
Data obtenció

1

29/01/202412:00:55

Pàg.

AJUNTAMENT DE SABADELL

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST

(2023)

II. LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST D’INGRESSOS

PREVISIONS PRESSUPOSTÀRIES EXCÉS / 
DEFECTE 
PREVISIÓ

DRETS 
PENDENTS DE 
COBRAMENT A 

31 DE 
DESEMBRE

RECAPTACIÓ 
NETA

DRETS 
RECONEGUTS 

NETS

DRETS 
CANCEL·LATS

DRETS 
RECONEGUTS

DRETS 
ANUL·LATS

DESCRIPCIÓ

INICIALS MODIFICACIONS

APLICACIÓ 
PRESSUP.

DEFINITIVES

505 Cessió impost sobre la renda 5.454.611,09 5.454.611,09 6.778.053,12 6.741.170,40 1.286.559,3110000 36.882,72 6.741.170,40

506 Impost sobre béns immobles de 
naturalesa rústica

22.000,00 22.000,00 15.517,51 14.083,88 1.402,65 -6.513,4711200 30,98 15.486,53

506 Impost sobre béns immobles de 
naturalesa urbana

52.217.440,59 52.217.440,59 51.567.468,16 48.026.575,38 1.909.425,91 -2.281.439,3011300 1.631.466,87 49.936.001,29

506 Impost de béns immobles de 
característiques especials

511.000,00 511.000,00 503.053,03 503.053,03 -7.946,9711400 503.053,03

506 Impost sobre vehicles de tracció 
mecànica

11.100.000,00 11.100.000,00 10.606.290,83 8.783.296,64 1.693.852,14 -622.851,2211500 129.142,05 10.477.148,78

506 Impost sobre increment valor dels 
terrenys de naturalesa urb

9.788.763,19 9.788.763,19 12.126.685,71 7.245.042,30 1.222.934,88 -1.320.786,0111600 3.658.708,53 8.467.977,18

506 Impost sobre activitats econòmiques 7.086.612,13 7.086.612,13 6.647.664,60 5.476.161,71 725.465,64 -884.984,7813000 446.037,25 6.201.627,35

505 Cessió impost valor afegit 5.397.651,89 5.397.651,89 5.318.725,17 5.214.624,45 -183.027,4421000 104.100,72 5.214.624,45

505 Cessió impost especial sobre 
l'alcohol i begudes derivades

63.465,76 63.465,76 63.717,80 47.696,20 -15.769,5622000 16.021,60 47.696,20

505 Cessió impost especial sobre la 
cervesa

23.587,33 23.587,33 20.752,08 20.455,19 -3.132,1422001 296,89 20.455,19

505 Cessió impost especial sobre les 
labors del tabac

380.118,27 380.118,27 380.463,84 319.765,15 -60.353,1222003 60.698,69 319.765,15

505 Cessió impost especial sobre 
hidrocarburs

868.975,13 868.975,13 781.585,68 671.939,81 -197.035,3222004 109.645,87 671.939,81

505 Cessió impost especial sobre 
productes intermedis

1.823,31 1.823,31 2.391,36 2.391,36 568,0522006 2.391,36

407 Impost sobre construccions, 
instal·lacions i obres

5.000.000,00 5.000.000,00 7.998.262,42 5.965.252,39 1.440.991,55 2.406.243,9429000 592.018,48 7.406.243,94

506 Impost s/constr. inst. i obres - 
Inspecció

29000

506 Servei de tractament de residus 9.502.611,98 9.502.611,98 9.868.797,59 9.174.744,53 437.519,62 109.652,1730300 256.533,44 9.612.264,15

403 Taxa dexailleria 10,00 10,00 -10,0030301

406 Vigilància especial 10.000,00 10.000,00 9.001,72 7.938,20 1.063,52 -998,2830900 9.001,72

215 Taxes Escola/Conservatori de 
Música

220.229,32 220.229,32 210.030,74 191.556,14 17.261,73 -11.411,4531200 1.212,87 208.817,87

215 Taxes Escola Illa 158.285,09 158.285,09 171.731,73 152.850,75 18.514,78 13.080,4431201 366,20 171.365,53

215 Taxes utilització de centres docents 300,00 300,00 138,08 138,08 -161,9231202 138,08

209 Utilització equipaments artístics 54.000,00 54.000,00 48.345,65 38.602,20 9.743,45 -5.654,3531900 48.345,65

209 Utilització equipaments culturals 3.000,00 3.000,00 1.199,36 499,86 699,50 -1.800,6431901 1.199,36

-1.787.772,067.478.875,3798.597.837,65113.119.876,18107.864.485,08107.864.485,08Suma 7.043.163,16 106.076.713,02



Data obtenció

2

29/01/202412:00:55

Pàg.

AJUNTAMENT DE SABADELL

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST

(2023)

II. LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST D’INGRESSOS

PREVISIONS PRESSUPOSTÀRIES EXCÉS / 
DEFECTE 
PREVISIÓ

DRETS 
PENDENTS DE 
COBRAMENT A 

31 DE 
DESEMBRE

RECAPTACIÓ 
NETA

DRETS 
RECONEGUTS 

NETS

DRETS 
CANCEL·LATS

DRETS 
RECONEGUTS

DRETS 
ANUL·LATS

DESCRIPCIÓ

INICIALS MODIFICACIONS

APLICACIÓ 
PRESSUP.

DEFINITIVES

209 Utilització Biblioteques 100,00 100,00 -100,0031903

213 Serveis sanitaris 3.000,00 3.000,00 1.809,94 1.333,64 476,30 -1.190,0631907 1.809,94

307 Serveis sanitaris 10,00 10,00 55.280,86 27.208,02 28.022,58 55.220,6031907 50,26 55.230,60

209 Altres taxes per prestació de serveis 
preferents

100,00 100,00 -100,0031999

505 Altres taxes per prestació de serveis 
preferents

100,00 100,00 -100,0031999

407 Llicències urbanístiques 810.000,00 810.000,00 893.878,69 798.985,99 24.008,68 12.994,6732100 70.884,02 822.994,67

204 Expedició de documents 250,00 250,00 -250,0032500

209 Expedició de documents 1.500,00 1.500,00 193,85 193,85 -1.306,1532500 193,85

406 Expedició de documents 100.000,00 100.000,00 114.897,57 112.060,89 2.741,91 14.802,8032500 94,77 114.802,80

407 Expedició de documents 40.000,00 40.000,00 58.499,55 55.556,06 650,00 16.206,0632500 2.293,49 56.206,06

505 Expedició de documents 100,00 100,00 -100,0032500

506 Expedició de documents 5.000,00 5.000,00 13.474,59 7.854,74 3.643,47 6.498,2132500 1.976,38 11.498,21

511 Expedició de documents32500

512 Expedició de documents 1.500,00 1.500,00 1.435,55 749,55 656,00 -94,4532500 30,00 1.405,55

209 Expedició de documents AHS 4.000,00 4.000,00 3.186,29 2.892,14 57,35 -1.050,5132502 236,80 2.949,49

406 Retirada de vehicles i dipòsit 451.487,05 451.487,05 502.347,39 498.366,94 3.119,33 49.999,2232600 861,12 501.486,27

507 Inscripció convocatòries 19.700,00 19.700,00 28.418,29 28.127,82 8.427,8232900 290,47 28.127,82

512 Llicència obertura establiments 300.000,00 300.000,00 498.187,05 422.925,32 53.201,91 176.127,2332902 22.059,82 476.127,23

401 Llicències autotaxis 1.870,00 1.870,00 2.745,46 1.966,33 737,18 833,5132903 41,95 2.703,51

308 Utilització equipaments 19.000,00 19.000,00 14.561,81 8.558,96 5.918,23 -4.522,8132904 84,62 14.477,19

101 Taxa per utilització d'espais 
municipals per casaments

4.065,00 4.065,00 3.616,30 3.366,90 249,40 -448,7032906 3.616,30

212 Taxa verif. ús anòmal habitatge en 
cas d'habitatge buit

10,00 10,00 -10,0032907

401 Taxes per la retirada d'embalums o 
objectes similars

10,00 10,00 -10,0032908

505 Altres taxes 150.000,00 150.000,00 94.724,65 91.875,65 29,55 -58.094,8032999 2.819,45 91.905,20

401 Parquímetres 2.100.000,00 2.100.000,00 2.068.911,37 2.068.131,37 -31.868,6333000 780,00 2.068.131,37

-1.545.908,057.602.387,26102.727.991,82117.476.045,39111.876.287,13111.876.287,13Suma 7.145.666,31 110.330.379,08



Data obtenció

3

29/01/202412:00:55

Pàg.

AJUNTAMENT DE SABADELL

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST

(2023)

II. LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST D’INGRESSOS

PREVISIONS PRESSUPOSTÀRIES EXCÉS / 
DEFECTE 
PREVISIÓ

DRETS 
PENDENTS DE 
COBRAMENT A 

31 DE 
DESEMBRE

RECAPTACIÓ 
NETA

DRETS 
RECONEGUTS 

NETS

DRETS 
CANCEL·LATS

DRETS 
RECONEGUTS

DRETS 
ANUL·LATS

DESCRIPCIÓ

INICIALS MODIFICACIONS

APLICACIÓ 
PRESSUP.

DEFINITIVES

506 Taxa per entrada de vehicles 2.310.000,00 2.310.000,00 2.378.905,91 2.219.292,01 130.300,11 39.592,1233100 29.313,79 2.349.592,12

505 Ocupació subsòl 2.250.000,00 2.250.000,00 2.904.075,05 2.324.138,82 563.893,05 638.031,8733200 16.043,18 2.888.031,87

506 Impost activitat econòmiques - 
Inspecció

33200

505 Taxes per utilització privativa domini 
públic empreses telec

168.850,00 168.850,00 286.325,17 235.681,67 50.643,50 117.475,1733300 286.325,17

401 Taules i cadires 203.000,00 203.000,00 537.031,78 328.890,56 206.270,19 332.160,7533500 1.871,03 535.160,75

505 Telefònica 784.370,00 784.370,00 490.979,87 490.979,87 -293.390,1333800 490.979,87

213 Altres taxes per utilització privativa 
del domini públic

11.796,60 5.898,30 5.898,30 11.796,6033900 11.796,60

514 Parades encants 340.000,00 340.000,00 353.830,58 219.904,37 133.926,21 13.830,5833900 353.830,58

401 Parades encants (manteniment) 23.195,00 23.195,00 17.233,44 14.300,14 2.933,30 -5.961,5633901 17.233,44

514 Parades mercats 980.000,00 980.000,00 859.331,87 694.689,32 141.918,41 -143.392,2733902 22.724,14 836.607,73

514 Inspecció terres de conreu 10,00 10,00 -10,0033903

204 Utilització solars públics 61.713,21 61.713,21 -61.713,2133905

407 Utilització solars públics 65.128,84 65.128,84 65.128,8433905 65.128,84

411 Utilització solars públics33905

411 Ingressos horts municipals 5.235,96 5.235,96 1.247,24 175,57 994,70 -4.065,6933906 76,97 1.170,27

401 Ocupació via pública 532.320,00 532.320,00 584.063,83 444.336,79 133.291,94 45.308,7333907 6.435,10 577.628,73

506 Taxa ocupació via pública - 
Inspecció

33907

401 Quioscs 9.000,00 9.000,00 10.543,50 10.543,50 1.543,5033908 10.543,50

401 Festes al carrer (firaires) 74.025,00 74.025,00 8.152,25 4.058,50 -69.966,5033909 4.093,75 4.058,50

514 Traspassos concessions mercats 10.000,00 10.000,00 6.519,56 2.471,11 4.048,45 -3.480,4433910 6.519,56

514 Traspassos autoritzacions encants 1.500,00 1.500,00 -1.500,0033911

506 Caixers entitats bancàries 27.000,00 27.000,00 25.286,80 18.059,59 7.227,21 -1.713,2033912 25.286,80

214 Tallers formació gent gran 21.500,00 21.500,00 3.677,70 3.623,70 54,00 -17.822,3034101 3.677,70

211 Servei d'atenció domiciliària (SAD - 
SAT - ÀPATS - T. ADAPT)

1.022.992,97 1.022.992,97 1.157.385,78 995.324,53 162.061,25 134.392,8134102 1.157.385,78

215 Tallers Escola Illa 81.129,57 81.129,57 85.891,40 74.306,92 4.833,39 -1.989,2634200 6.751,09 79.140,31

-751.651,649.161.224,77110.869.252,43127.263.452,56120.782.128,84120.782.128,84Suma 7.232.975,36 120.030.477,20



Data obtenció

4

29/01/202412:00:55

Pàg.

AJUNTAMENT DE SABADELL

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST

(2023)

II. LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST D’INGRESSOS

PREVISIONS PRESSUPOSTÀRIES EXCÉS / 
DEFECTE 
PREVISIÓ

DRETS 
PENDENTS DE 
COBRAMENT A 

31 DE 
DESEMBRE

RECAPTACIÓ 
NETA

DRETS 
RECONEGUTS 

NETS

DRETS 
CANCEL·LATS

DRETS 
RECONEGUTS

DRETS 
ANUL·LATS

DESCRIPCIÓ

INICIALS MODIFICACIONS

APLICACIÓ 
PRESSUP.

DEFINITIVES

215 Activitat Escola de Música 15.700,00 15.700,00 -15.700,0034201

215 Escolarització Escola de Música 256.591,47 256.591,47 366.137,44 329.409,78 31.303,90 104.122,2134202 5.423,76 360.713,68

215 Escolarització escoles bressol 
municipals

1.742.197,16 1.742.197,16 1.687.413,05 1.657.078,14 25.422,35 -59.696,6734203 4.912,56 1.682.500,49

210 Instal·lacions esportives 128.000,00 128.000,00 138.143,38 123.886,68 13.422,15 9.308,8334300 834,55 137.308,83

210 Piscines 279.000,00 279.000,00 313.845,03 313.734,03 34.734,0334301 111,00 313.734,03

210 Bassa de Sant Oleguer 476.000,00 476.000,00 781.482,68 781.380,68 305.380,6834302 102,00 781.380,68

210 Programes d'activitats esportives 100.000,00 100.000,00 119.898,88 81.907,49 37.578,64 19.486,1334303 412,75 119.486,13

209 Entrades a espectacles 150.000,00 150.000,00 160.445,26 160.445,26 10.445,2634400 160.445,26

209 Entrades a museus i exposicions 20.000,00 20.000,00 6.930,16 6.266,76 430,00 -13.303,2434401 233,40 6.696,76

211 Transport adaptat34500

207 Publicacions34900

209 Publicacions 500,00 500,00 -500,0034900

209 Ingressos formació cultural 100,00 100,00 -100,0034901

209 Ingressos formació artística 100,00 100,00 -100,0034902

213 Preus Laboratori municipal 22.000,00 22.000,00 22.795,74 15.744,11 7.051,63 795,7434905 22.795,74

401 Ingressos per execució d'obres per 
compte de particulars

165.000,00 165.000,00 237.251,16 205.705,40 2.247,62 42.953,0234907 29.298,14 207.953,02

209 Publicacions museus 2.000,00 2.000,00 3.817,13 3.753,25 63,88 1.817,1334910 3.817,13

401 Contribucions especials 10,00 10,00 88,06 -216,18 -226,1835000 304,24 -216,18

502 Treballs produïts en establiments de 
la corporació

36001

406 Efectes inútils 60.000,00 60.000,00 -60.000,0036002

403 Venda de subproductes recollida 
selectiva

1.800.000,00 1.800.000,00 1.289.026,56 1.242.217,67 46.808,89 -510.973,4436003 1.289.026,56

403 Vendes d'equips 30.000,00 30.000,00 -30.000,0036004

401 Vendes d'energia 20.000,00 20.000,00 14.239,14 14.233,15 5,99 -5.760,8636005 14.239,14

411 Altres vendes36099

505 Altres vendes 10,00 10,00 -10,0036099

-918.979,009.325.559,82115.804.798,65132.404.966,23126.049.337,47126.049.337,47Suma 7.274.607,76 125.130.358,47



Data obtenció

5

29/01/202412:00:55

Pàg.

AJUNTAMENT DE SABADELL

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST

(2023)

II. LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST D’INGRESSOS

PREVISIONS PRESSUPOSTÀRIES EXCÉS / 
DEFECTE 
PREVISIÓ

DRETS 
PENDENTS DE 
COBRAMENT A 

31 DE 
DESEMBRE

RECAPTACIÓ 
NETA

DRETS 
RECONEGUTS 

NETS

DRETS 
CANCEL·LATS

DRETS 
RECONEGUTS

DRETS 
ANUL·LATS

DESCRIPCIÓ

INICIALS MODIFICACIONS

APLICACIÓ 
PRESSUP.

DEFINITIVES

506 Reintegrament d'avals 10,00 10,00 -10,0038000

209 Reintegraments Cultura 6.000,00 6.000,00 8.100,00 4.835,00 675,00 -490,0038900 2.590,00 5.510,00

503 INE rectificació cens electoral i 
padró

2.400,00 2.400,00 2.569,58 2.569,58 169,5838904 2.569,58

503 Reintegrament despeses electorals 
G. Civil

38905

503 Reintegrament despeses electorals 
Generalitat

38906

514 Reintegrament altres entitats locals 3.000,00 3.000,00 -3.000,0038907

403 Reintegres cànons residus 240.000,00 240.000,00 40.204,85 40.204,85 -199.795,1538909 40.204,85

204 Altres reintegraments d'operacions 
corrents

9.500,00 9.500,00 -9.500,0038999

205 Altres reintegraments d'operacions 
corrents

10,00 10,00 81.672,05 40.377,45 20.647,30 61.014,7538999 20.647,30 61.024,75

210 Altres reintegraments d'operacions 
corrents

2.326,37 2.326,37 2.326,3738999 2.326,37

211 Altres reintegraments d'operacions 
corrents

1.993,61 1.993,61 1.993,6138999 1.993,61

215 Altres reintegraments d'operacions 
corrents

6.500,00 6.500,00 15.519,28 15.519,28 9.019,2838999 15.519,28

301 Altres reintegraments d'operacions 
corrents

489,62 489,62 489,6238999 489,62

308 Altres reintegraments d'operacions 
corrents

2.000,00 2.000,00 -2.000,0038999

401 Altres reintegraments d'operacions 
corrents

15.000,00 15.000,00 190.025,36 182.027,60 7.997,76 175.025,3638999 190.025,36

403 Altres reintegraments d'operacions 
corrents

10,00 10,00 1.463.562,13 1.463.562,13 1.463.552,1338999 1.463.562,13

406 Altres reintegraments d'operacions 
corrents

322,67 322,67 322,6738999 322,67

506 Altres reintegraments d'operacions 
corrents

71.447,09 71.222,18 71.222,1838999 224,91 71.222,18

507 Altres reintegraments d'operacions 
corrents

22.856,17 18.250,59 4.293,45 22.544,0438999 312,13 22.544,04

510 Altres reintegraments d'operacions 
corrents

197.901,13 197.901,13 197.901,1338999 197.901,13

407 Multes urbanístiques 30.000,00 30.000,00 -30.000,0039100

506 Multes per infraccions tributàries i 
anàlogues

20.000,00 20.000,00 60.334,34 37.417,44 12.425,19 29.842,6339110 10.491,71 49.842,63

871.649,2010.837.154,26116.418.262,41134.564.290,48126.383.767,47126.383.767,47Suma 7.308.873,81 127.255.416,67



Data obtenció

6

29/01/202412:00:55

Pàg.

AJUNTAMENT DE SABADELL

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST

(2023)

II. LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST D’INGRESSOS

PREVISIONS PRESSUPOSTÀRIES EXCÉS / 
DEFECTE 
PREVISIÓ

DRETS 
PENDENTS DE 
COBRAMENT A 

31 DE 
DESEMBRE

RECAPTACIÓ 
NETA

DRETS 
RECONEGUTS 

NETS

DRETS 
CANCEL·LATS

DRETS 
RECONEGUTS

DRETS 
ANUL·LATS

DESCRIPCIÓ

INICIALS MODIFICACIONS

APLICACIÓ 
PRESSUP.

DEFINITIVES

506 Multes per infraccions de 
l'ordenança de circulació

4.000.000,00 4.000.000,00 6.067.007,76 1.747.937,26 2.510.807,43 258.744,6939120 1.808.263,07 4.258.744,69

213 Altres multes i sancions 5.000,00 5.000,00 660,29 60,29 600,00 -4.339,7139190 660,29

307 Altres multes i sancions39190

401 Altres multes i sancions39190

403 Altres multes i sancions 16.400,00 6.500,00 8.300,00 14.800,0039190 1.600,00 14.800,00

406 Altres multes i sancions 2.067,60 2.067,60 2.067,6039190 2.067,60

407 Altres multes i sancions 50.000,00 50.000,00 6.432,53 6.132,53 -43.867,4739190 300,00 6.132,53

411 Altres multes i sancions 25.109,79 23.178,36 1.931,43 25.109,7939190 25.109,79

505 Altres multes i sancions 5.000,00 5.000,00 159.680,84 138.010,82 21.670,02 154.680,8439190 159.680,84

506 Multes de seguretat i prevenció 180.000,00 180.000,00 381.177,82 38.120,55 201.780,75 59.901,3039190 141.276,52 239.901,30

512 Altres multes i sancions 85.000,00 85.000,00 40.710,00 9.591,34 29.718,66 -45.690,0039190 1.400,00 39.310,00

514 Altres multes i sancions 2.000,00 2.000,00 -2.000,0039190

506 Recàrrecs per declaració 
extemporània sense requeriment 

10.000,00 10.000,00 25.868,94 -23.898,52 4.886,39 -29.012,1339200 44.881,07 -19.012,13

506 Recàrrec executiu 187.527,82 184.511,55 184.511,5539210 3.016,27 184.511,55

506 Recàrrec de constrenyiment 1.500.000,00 1.500.000,00 1.538.420,81 1.520.483,35 6.072,00 26.555,3539211 11.865,46 1.526.555,35

506 Interessos de demora 500.000,00 500.000,00 612.106,36 595.350,53 3.438,59 98.789,1239300 13.317,24 598.789,12

407 Quotes d'urbanització 10,00 660.906,93 660.916,93 1.049.208,18 419.453,73 629.754,45 388.291,2539610 1.049.208,18

407 Altres aprofitaments urbanístics 673.377,34 386.537,76 286.839,58 673.377,3439710 673.377,34

204 Anuncis a càrrec de particulars 10,00 10,00 -10,0039900

407 Altres ingressos diversos 
-Substitucions places d'aparcament

37.693,68 25.129,28 12.564,40 37.693,6839900 37.693,68

506 Altres ingressos diversos39900

209 Activitats, festes i cultura popular 6.300,00 6.300,00 5.200,00 5.200,00 -1.100,0039903 5.200,00

401 Telèfons públics edificis municipals39905

212 Ingressos per execucions 
subsidiàries

10,00 10,00 -10,0039908

401 Ingressos per execucions 
subsidiàries

39908

2.670.142,4014.557.585,56121.500.561,24145.392.940,24133.388.004,40660.906,93132.727.097,47Suma 9.334.793,44 136.058.146,80



Data obtenció

7

29/01/202412:00:55

Pàg.

AJUNTAMENT DE SABADELL

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST

(2023)

II. LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST D’INGRESSOS

PREVISIONS PRESSUPOSTÀRIES EXCÉS / 
DEFECTE 
PREVISIÓ

DRETS 
PENDENTS DE 
COBRAMENT A 

31 DE 
DESEMBRE

RECAPTACIÓ 
NETA

DRETS 
RECONEGUTS 

NETS

DRETS 
CANCEL·LATS

DRETS 
RECONEGUTS

DRETS 
ANUL·LATS

DESCRIPCIÓ

INICIALS MODIFICACIONS

APLICACIÓ 
PRESSUP.

DEFINITIVES

407 Ingressos per execucions 
subsidiàries

30.000,00 189.712,15 219.712,15 1.323.945,54 584.243,85 364.531,7039908 739.701,69 584.243,85

505 Indemnitzacions desperfectes 160.000,00 160.000,00 75.751,81 75.751,81 -84.248,1939909 75.751,81

403 Neteja de solars a càrrec de 
particulars

10,00 10,00 -10,0039910

505 Neteja de solars a càrrec de 
particulars

10,00 10,00 -10,0039910

403 Serveis especials de neteja i residus 10,00 10,00 -10,0039911

505 Ingressos per danys i perjudicis 10,00 10,00 -10,0039913

204 Altres ingressos diversos - Costes 
judicials

10,00 10,00 9.720,00 9.720,00 9.710,0039914 9.720,00

205 Altres ingressos39999

211 Altres ingressos 87.267,99 75.147,44 12.120,55 87.267,9939999 87.267,99

301 Altres ingressos 3.845,79 3.845,79 86.886,09 72.405,00 14.481,09 83.040,3039999 86.886,09

401 Altres ingressos39999

411 Altres ingressos 9.470.000,00 762.987,70 10.232.987,70 6.857.078,90 5.477.914,92 1.379.163,98 -3.375.908,8039999 6.857.078,90

504 Altres ingressos39999

505 Altres ingressos 30.601,23 30.601,23 -30.601,2339999

506 Altres ingressos 20.000,00 20.000,00 159.887,48 158.568,71 138.568,7139999 1.318,77 158.568,71

510 Altres ingressos 300.000,00 16.845,28 316.845,28 335.727,51 268.964,81 66.762,70 18.882,2339999 335.727,51

505 Fons complementari de finançament 54.917.429,37 54.917.429,37 59.690.102,89 54.607.094,62 -310.334,7542010 5.083.008,27 54.607.094,62

301 Altres transferències corrents de 
l'Adm. General de l'Estat

75.805,01 75.805,01 184.086,19 184.086,19 108.281,1842090 184.086,19

401 Altres transferències corrents de 
l'Adm. General de l'Estat

1.055.917,75 1.440.559,23 2.496.476,98 2.595.345,68 2.595.345,68 98.868,7042090 2.595.345,68

510 Altres transferències corrents de 
l'Adm. General de l'Estat

8.019,00 8.019,00 8.019,0042090 8.019,00

514 Altres transferències corrents de 
l'Adm. General de l'Estat

37.000,00 37.000,00 -37.000,0042090

200 Participació en els tributs de la 
Generalitat

50.000,00 27.212,27 77.212,27 77.212,27 77.212,2745000 77.212,27

505 Participació en els tributs de la 
Generalitat

750.000,00 750.000,00 795.135,56 795.135,56 45.135,5645000 795.135,56

211 Transf.corrents per convenis 
Serv.Socials i Igualtat

7.972.901,78 701.335,35 8.674.237,13 10.019.093,27 9.901.698,98 14.832,99 1.242.294,8445002 102.561,30 9.916.531,97

1.036.609,6416.629.190,72195.807.626,23227.698.200,42211.400.207,313.879.209,71207.520.997,60Suma 15.261.383,47 212.436.816,95



Data obtenció

8

29/01/202412:00:55

Pàg.

AJUNTAMENT DE SABADELL

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST

(2023)

II. LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST D’INGRESSOS

PREVISIONS PRESSUPOSTÀRIES EXCÉS / 
DEFECTE 
PREVISIÓ

DRETS 
PENDENTS DE 
COBRAMENT A 

31 DE 
DESEMBRE

RECAPTACIÓ 
NETA

DRETS 
RECONEGUTS 

NETS

DRETS 
CANCEL·LATS

DRETS 
RECONEGUTS

DRETS 
ANUL·LATS

DESCRIPCIÓ

INICIALS MODIFICACIONS

APLICACIÓ 
PRESSUP.

DEFINITIVES

214 Transf.corrents per convenis 
Serv.Socials i Igualtat

12.200,00 12.200,00 32.917,50 32.917,50 20.717,5045002 32.917,50

215 Transf.corrents per convenis 
educació

3.987.968,02 375,01 3.988.343,03 4.583.242,57 4.026.359,97 556.882,60 594.899,5445030 4.583.242,57

215 Transferències corrents convenis 
d'educació

315.965,58 315.965,58 180.835,17 85.934,31 94.900,86 -135.130,4145031 180.835,17

510 Transferències corrents convenis 
ocupació

7.120.000,00 3.206.268,85 10.326.268,85 7.158.646,69 6.364.661,18 696.088,71 -3.265.518,9645050 97.896,80 7.060.749,89

209 Altres tranf.per convenis amb la 
Comunitat Autònoma

254.498,00 35.795,00 290.293,00 47.294,40 24.500,00 22.794,40 -242.998,6045060 47.294,40

212 Altres tranf.per convenis amb la 
Comunitat Autònoma

200.000,00 116.037,00 316.037,00 379.366,00 379.366,00 63.329,0045060 379.366,00

213 Altres tranf.per convenis amb la 
Comunitat Autònoma

61.342,66 6.425,94 67.768,60 80.533,99 80.533,99 12.765,3945060 80.533,99

215 Altres tranf.per convenis amb la 
Comunitat Autònoma

58.000,00 58.000,00 -58.000,0045060

301 Altres tranf.per convenis amb la 
Comunitat Autònoma

832.993,82 132.563,52 965.557,34 528.554,56 413.205,05 115.349,51 -437.002,7845060 528.554,56

308 Altres tranf.per convenis amb la 
Comunitat Autònoma

35.000,00 250,01 35.250,01 62.488,18 62.238,18 250,00 27.238,1745060 62.488,18

401 Altres tranf.per convenis amb la 
Comunitat Autònoma

1.172.572,92 1.172.572,92 1.285.857,97 1.285.857,97 113.285,0545060 1.285.857,97

510 Altres tranf.per convenis amb la 
Comunitat Autònoma

160.000,00 160.000,00 2.900,50 2.900,50 -157.099,5045060 2.900,50

209 Altres subv.corrents de l'Adm Gral. 
Comunitats Autònomes

139.884,44 139.884,44 352.613,60 352.613,60 212.729,1645080 352.613,60

210 Altres subv.corrents de l'Adm Gral. 
Comunitats Autònomes

22.977,00 22.977,00 22.977,00 22.977,0045080 22.977,00

215 Altres subv.corrents de l'Adm Gral. 
Comunitats Autònomes

66.106,56 66.106,56 66.106,56 66.106,5645080 66.106,56

301 Altres subv.corrents de l'Adm Gral. 
Comunitats Autònomes

35.816,44 35.816,44 489.659,59 489.659,59 453.843,1545080 489.659,59

401 Altres subv.corrents de l'Adm Gral. 
Comunitats Autònomes

126.550,00 126.550,00 131.665,00 131.665,00 5.115,0045080 131.665,00

500 Altres subv.corrents de l'Adm Gral. 
Comunitats Autònomes

8.514,40 8.514,40 -6.485,33 -14.999,7345080 6.485,33 -6.485,33

510 Altres subv.corrents de l'Adm Gral. 
Comunitats Autònomes

44.000,00 44.000,00 44.000,00 44.000,0045080 44.000,00

403 Transf.corrents d’empreses 
Comunitat Autònomes

10,00 10,00 -10,0045300

411 Altres transf. corr. de l'Agència 
Catalana de l'Aigua

79.689,60 79.689,60 -79.689,6045304

-1.849.917,9818.115.456,80209.666.637,30243.147.859,70229.632.012,088.148.939,46221.483.072,62Suma 15.365.765,60 227.782.094,10



Data obtenció

9

29/01/202412:00:55

Pàg.

AJUNTAMENT DE SABADELL

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST

(2023)

II. LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST D’INGRESSOS

PREVISIONS PRESSUPOSTÀRIES EXCÉS / 
DEFECTE 
PREVISIÓ

DRETS 
PENDENTS DE 
COBRAMENT A 

31 DE 
DESEMBRE

RECAPTACIÓ 
NETA

DRETS 
RECONEGUTS 

NETS

DRETS 
CANCEL·LATS

DRETS 
RECONEGUTS

DRETS 
ANUL·LATS

DESCRIPCIÓ

INICIALS MODIFICACIONS

APLICACIÓ 
PRESSUP.

DEFINITIVES

200 Transferències corrents de la 
Diputació

-5.105,68 -5.105,6846100 5.105,68 -5.105,68

209 Transferències corrents de la 
Diputació

32.766,00 24.128,43 56.894,43 53.406,50 53.406,50 -3.487,9346100 53.406,50

210 Transferències corrents de la 
Diputació

54.200,00 791,29 54.991,29 56.857,07 53.453,61 -1.537,6846100 3.403,46 53.453,61

211 Transferències corrents de la 
Diputació

1.089.777,03 454.833,20 1.544.610,23 861.690,16 861.690,16 -682.920,0746100 861.690,16

212 Transferències corrents de la 
Diputació

40.395,69 40.395,69 12.545,12 12.545,12 -27.850,5746100 12.545,12

213 Transferències corrents de la 
Diputació

105.265,91 3.089,35 108.355,26 108.536,33 108.536,33 181,0746100 108.536,33

214 Transferències corrents de la 
Diputació

8.955,84 8.955,84 7.592,63 7.592,63 -1.363,2146100 7.592,63

215 Transferències corrents de la 
Diputació

99.165,70 182.236,28 281.401,98 173.220,33 173.220,33 -108.181,6546100 173.220,33

301 Transferències corrents de la 
Diputació

194.239,39 7.419,03 201.658,42 178.707,97 178.707,97 -22.950,4546100 178.707,97

308 Transferències corrents de la 
Diputació

250.150,00 22.209,12 272.359,12 245.071,32 245.071,32 -27.287,8046100 245.071,32

401 Transferències corrents de la 
Diputació

10,00 10,00 -10,0046100

411 Transferències corrents de la 
Diputació

8.624,00 1.554,00 10.178,00 6.248,16 6.248,16 -3.929,8446100 6.248,16

500 Transferències corrents de la 
Diputació

46100

505 Transferències corrents de la 
Diputació

652.604,97 1.335.203,41 1.987.808,38 3.791.993,33 3.791.993,33 1.804.184,9546100 3.791.993,33

506 Transferències corrents de la 
Diputació

336.500,00 336.500,00 261.438,98 261.335,67 103,31 -75.061,0246100 261.438,98

510 Transferències corrents de la 
Diputació

1.630.000,00 53.579,20 1.683.579,20 808.829,20 808.829,20 -874.750,0046100 808.829,20

514 Transferències corrents de la 
Diputació

76.000,00 20.382,99 96.382,99 126.309,07 125.937,82 371,25 29.926,0846100 126.309,07

301 Transferències corrents 
d'Ajuntaments

46200

406 Transferències corrents 
d'Ajuntaments

40.000,00 18.311,36 58.311,36 38.134,23 38.134,23 -20.177,1346200 38.134,23

510 Transferències corrents 
d'Ajuntaments

4.002,60 4.002,60 4.944,47 4.944,47 941,8746200 4.944,47

211 De comarques 5.240.891,95 287.819,45 5.528.711,40 4.385.462,28 4.385.462,28 -1.143.249,1246500 4.385.462,28

-3.012.546,1618.154.065,59220.740.506,52254.268.846,85241.907.118,2710.604.894,86231.302.223,41Suma 15.374.274,74 238.894.572,11



Data obtenció

10

29/01/202412:00:55

Pàg.

AJUNTAMENT DE SABADELL

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST

(2023)

II. LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST D’INGRESSOS

PREVISIONS PRESSUPOSTÀRIES EXCÉS / 
DEFECTE 
PREVISIÓ

DRETS 
PENDENTS DE 
COBRAMENT A 

31 DE 
DESEMBRE

RECAPTACIÓ 
NETA

DRETS 
RECONEGUTS 

NETS

DRETS 
CANCEL·LATS

DRETS 
RECONEGUTS

DRETS 
ANUL·LATS

DESCRIPCIÓ

INICIALS MODIFICACIONS

APLICACIÓ 
PRESSUP.

DEFINITIVES

215 De comarques46500

301 De comarques 10.000,00 10.000,00 -10.000,0046500

510 Transferències corrents de 
Consorcis

21.030,90 21.030,90 18.576,00 11.145,60 7.430,40 -2.454,9046700 18.576,00

209 Aportacions i convenis empreses 
privades

24.000,00 500,00 24.500,00 24.500,00 24.500,0047000 24.500,00

210 Aportacions i convenis empreses 
privades

6.600,00 6.600,00 16.200,00 16.200,00 9.600,0047000 16.200,00

214 Aportacions i convenis empreses 
privades

7.000,00 7.000,00 -7.000,0047000

301 Aportacions i convenis empreses 
privades

1.800,00 1.800,00 3.600,00 5.400,00 5.400,00 1.800,0047000 5.400,00

401 Aportacions i convenis empreses 
privades

10,00 10,00 300,00 300,00 290,0047000 300,00

403 Aportacions i convenis empreses 
privades

10,00 69.582,57 69.592,57 -69.592,5747000

209 Transferències corrents de famílies i 
institucions sense àni

2.000,00 2.000,00 -2.000,0048000

210 Transferències corrents de famílies i 
institucions sense àni

2.000,00 2.000,00 2.000,0048000 2.000,00

211 Transferències corrents de famílies i 
institucions sense àni

150.000,00 150.000,00 75.000,00 75.000,00 -75.000,0048000 75.000,00

505 Del Fons de Desenvolupament 
Regional

129.445,39 129.445,39 -129.445,3949100

212 Altres transferències de la Unió 
Europea

49700

215 Altres transferències de la Unió 
Europea

225.122,00 225.122,00 112.561,00 112.561,00 -112.561,0049700 112.561,00

301 Altres transferències de la Unió 
Europea

7.742,97 15.485,94 23.228,91 23.228,91 23.228,9149700 23.228,91

411 Altres transferències de la Unió 
Europea

43.406,25 155.922,89 199.329,14 85.292,49 85.292,49 -114.036,6549700 85.292,49

500 Altres transferències de la Unió 
Europea

2.175,00 2.175,00 2.175,0049700 2.175,00

510 Altres transferències de la Unió 
Europea

31.914,38 31.914,38 -31.914,3849700

506 De soc. merc., ent. públ. emp. i 
altres org. públics

10,00 10,00 -10,0051400

506 A famílies i institucions sense 
finalitat de lucre

40,00 40,00 51,15 51,15 11,1551800 51,15

506 Interessos de dipòsits 200.000,00 200.000,00 1.242.941,47 1.242.941,47 1.042.941,4752000 1.242.941,47

-2.507.743,4318.161.495,99222.341.302,14255.877.072,87243.010.541,5611.405.698,93231.604.842,63Suma 15.374.274,74 240.502.798,13



Data obtenció

11

29/01/202412:00:55

Pàg.

AJUNTAMENT DE SABADELL

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST

(2023)

II. LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST D’INGRESSOS

PREVISIONS PRESSUPOSTÀRIES EXCÉS / 
DEFECTE 
PREVISIÓ

DRETS 
PENDENTS DE 
COBRAMENT A 

31 DE 
DESEMBRE

RECAPTACIÓ 
NETA

DRETS 
RECONEGUTS 

NETS

DRETS 
CANCEL·LATS

DRETS 
RECONEGUTS

DRETS 
ANUL·LATS

DESCRIPCIÓ

INICIALS MODIFICACIONS

APLICACIÓ 
PRESSUP.

DEFINITIVES

505 Dividends participació en empreses 588.245,67 588.245,67 657.269,92 657.269,92 69.024,2553700 657.269,92

204 Lloguers finques urbanes 26.984,28 26.984,28 80.799,17 73.250,85 7.548,32 53.814,8954100 80.799,17

514 Altres rendes de béns immobles 10.000,00 10.000,00 1.580,05 1.383,68 -8.616,3254900 196,37 1.383,68

308 Concessions administratives amb 
contraprestació periòdica

55000

411 Concessions administratives amb 
contraprestació periòdica

1.433,22 1.433,22 1.433,2255000 1.433,22

210 Concessions administratives 
equipaments

70.500,00 70.500,00 79.821,44 75.472,35 4.349,09 9.321,4455001 79.821,44

308 Concessions administratives 
equipaments

9.000,00 9.000,00 1.300,00 1.300,00 -7.700,0055001 1.300,00

209 Concessions administratives serveis 
restauració

5.600,00 5.600,00 6.000,00 4.033,34 500,00 -1.066,6655002 1.466,66 4.533,34

210 Concessions administratives serveis 
restauració

17.500,00 17.500,00 17.802,68 17.802,68 302,6855002 17.802,68

215 Concessions administratives serveis 
restauració

10.133,17 10.133,17 -10.133,1755002

401 Concessions administratives serveis 
restauració

63.080,00 63.080,00 215.333,72 150.643,98 64.689,74 152.253,7255002 215.333,72

411 Concessions administratives serveis 
restauració

55002

204 Concessions administratives 
aparcaments

10,00 10,00 -10,0055003

401 Concessions administratives 
aparcaments

5.000.000,00 5.000.000,00 1.848.999,27 1.522.475,40 -3.477.524,6055003 326.523,87 1.522.475,40

401 Concessions administratives 
marquesines

210.000,00 210.000,00 -210.000,0055004

200 Concessions administratives serveis 
funeraris i cementiri

1.050.000,00 1.050.000,00 1.029.659,46 1.029.659,46 -20.340,5455005 1.029.659,46

204 Cànons concessions 110.000,00 110.000,00 91.300,51 78.226,45 13.074,06 -18.699,4955006 91.300,51

514 Cànons concessions 3.000.000,00 3.000.000,00 -3.000.000,0055006

204 Dret de superfície amb 
contraprestació periòdica

80.000,00 80.000,00 64.800,81 64.800,81 -15.199,1955200 64.800,81

204 Altres ingressos patrimonials 10,00 10,00 -10,0059900

505 Altres ingressos patrimonials 10,00 10,00 -10,0059900

407 Venda de solars 315.225,00 315.225,00 9.111,40 9.111,40 -306.113,6060000 9.111,40

407 Venda edificis municipals61901

-9.297.016,8018.254.390,42226.025.432,46259.982.284,52253.576.839,6811.720.923,93241.855.915,75Suma 15.702.461,64 244.279.822,88



Data obtenció

12

29/01/202412:00:55

Pàg.

AJUNTAMENT DE SABADELL

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST

(2023)

II. LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST D’INGRESSOS

PREVISIONS PRESSUPOSTÀRIES EXCÉS / 
DEFECTE 
PREVISIÓ

DRETS 
PENDENTS DE 
COBRAMENT A 

31 DE 
DESEMBRE

RECAPTACIÓ 
NETA

DRETS 
RECONEGUTS 

NETS

DRETS 
CANCEL·LATS

DRETS 
RECONEGUTS

DRETS 
ANUL·LATS

DESCRIPCIÓ

INICIALS MODIFICACIONS

APLICACIÓ 
PRESSUP.

DEFINITIVES

401 Reintegraments per operacions de 
capital

14.989,29 14.989,29 14.989,29 14.989,2968000 14.989,29

407 Reintegraments per operacions de 
capital

68000

401 De societats mercantils 33,08 33,08 10.585,44 10.585,44 10.552,3674100 10.585,44

211 Transf. cap de Generalitat per 
convenis S.Socials i Igualtat

12.768,29 12.768,29 6.064,94 6.064,94 -6.703,3575002 6.064,94

403 Altres transf.capital per convenis 
Generalitat de Catalunya

75060

209 Altres transf.capital de la Generalitat 
de Catalunya

162.500,00 86.800,00 249.300,00 191.220,34 167.200,00 5.795,34 -76.304,6675080 18.225,00 172.995,34

401 Altres transf.capital de la Generalitat 
de Catalunya

18.335,00 18.335,00 18.335,00 18.335,0075080 18.335,00

510 Altres transf.capital de la Generalitat 
de Catalunya

75080

212 Tranf.cap.empreses de la comunitat 
autònoma

176.150,50 176.150,50 176.150,50 176.150,5075301 176.150,50

407 Tranf.cap.empreses de la comunitat 
autònoma

64.000,00 64.000,00 -64.000,0075301

411 Tranf.cap.empreses de la comunitat 
autònoma

1.091.683,21 391.683,22 1.483.366,43 35.100,40 35.100,40 -1.448.266,0375301 35.100,40

209 Transferències de capital de la 
Diputació

135.629,15 135.629,15 45.236,08 45.236,08 -90.393,0776100 45.236,08

210 Transferències de capital de la 
Diputació

4.000.000,00 614.766,50 4.614.766,50 759.211,89 759.211,89 -3.855.554,6176100 759.211,89

211 Transferències de capital de la 
Diputació

282,93 282,93 -282,9376100

215 Transferències de capital de la 
Diputació

86.307,17 86.307,17 59.678,29 59.678,29 -26.628,8876100 59.678,29

401 Transferències de capital de la 
Diputació

3.343.172,68 1.024.473,22 4.367.645,90 974.780,66 974.780,66 -3.392.865,2476100 974.780,66

411 Transferències de capital de la 
Diputació

313.000,00 25.000,00 338.000,00 22.562,54 22.562,54 -315.437,4676100 22.562,54

505 Transferències de capital de la 
Diputació

400.122,04 400.122,04 782.153,00 782.153,00 382.030,9676100 782.153,00

506 Transferències de capital de la 
Diputació

410.000,00 8.907,01 418.907,01 418.907,01 418.907,0176100 418.907,01

514 Transferències de capital de la 
Diputació

95.537,84 95.537,84 79.031,70 79.031,70 -16.506,1476100 79.031,70

401 Transferències de capital 
d'Ajuntaments

76200

-18.197.375,8518.260.185,76229.595.419,20263.576.291,60266.052.980,8114.863.940,88251.189.039,93Suma 15.720.686,64 247.855.604,96



Data obtenció

13

29/01/202412:00:55

Pàg.

AJUNTAMENT DE SABADELL

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST

(2023)

II. LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST D’INGRESSOS

PREVISIONS PRESSUPOSTÀRIES EXCÉS / 
DEFECTE 
PREVISIÓ

DRETS 
PENDENTS DE 
COBRAMENT A 

31 DE 
DESEMBRE

RECAPTACIÓ 
NETA

DRETS 
RECONEGUTS 

NETS

DRETS 
CANCEL·LATS

DRETS 
RECONEGUTS

DRETS 
ANUL·LATS

DESCRIPCIÓ

INICIALS MODIFICACIONS

APLICACIÓ 
PRESSUP.

DEFINITIVES

411 Transferències de capital 
d’empreses privades

416.073,86 416.073,86 -416.073,8677000

202 Del Fons de Desenvolupament 
Regional

322.000,00 322.000,00 47.836,17 47.836,17 -274.163,8379100 47.836,17

505 Del Fons de Desenvolupament 
Regional

4.466.667,17 4.466.667,17 -4.466.667,1779100

209 Altres transferències de la Unió 
Europea

274.681,32 85.866,65 360.547,97 359.147,97 359.147,97 -1.400,0079700 359.147,97

407 Altres transferències de la Unió 
Europea

1.284.114,38 1.284.114,38 1.284.114,38 1.284.114,3879700 1.284.114,38

505 Altres transferències de la Unió 
Europea

2.628.684,89 6.877.087,79 9.505.772,68 4.175.374,88 4.175.374,88 -5.330.397,8079700 4.175.374,88

507 Reintegre préstecs fora sector públic 
c/t

30.000,00 30.000,00 2.925,87 1.341,01 1.584,86 -27.074,1383000 2.925,87

212 Reintegre préstecs fora sector públic 
a ll/t

220,69 220,69 220,6983100 220,69

507 Reintegre préstecs fora sector públic 
a ll/t

106.930,00 106.930,00 43.983,62 7.484,75 36.498,87 -62.946,3883100 43.983,62

505 Aplicació romanent de tresoreria per 
despeses generals

18.132.825,37 18.132.825,37 -18.132.825,3787000

505 Aplicació rom. tres. per despeses 
amb finançament afectat

52.157.563,87 52.157.563,87 -52.157.563,8787010

506 Préstecs d'empreses financeres a 
llarg termini

11.400.000,00 13.835.698,81 25.235.698,81 17.675.600,12 17.675.600,12 -7.560.098,6991300 17.675.600,12

-106.626.366,2618.298.269,49253.146.539,17287.165.495,30378.071.174,92112.025.764,92266.045.410,00Suma 15.720.686,64 271.444.808,66



Data obtenció

1

29/01/202412:02:25

Pàg.

AJUNTAMENT DE SABADELL

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST D´INGRESSOS: RESUM PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA

(2023)

Capítol: 1 IMPOSTOS DIRECTES

PREVISIONS PRESSUPOSTÀRIES EXCÉS / DEFECTE 
PREVISIÓ

DRETS 
PENDENTS DE 
COBRAMENT A 

31 DE 
DESEMBRE

RECAPTACIÓ 
NETA

DRETS 
RECONEGUTS 

NETS

DRETS 
CANCEL·LATS

DRETS 
RECONEGUTS

DRETS 
ANUL·LATS

CONCEPTE

INICIALS MODIFICACIONS DEFINITIVES

ARTICLE

SUBCONCEPTE

10 Impostos sobre la renda

100 Impost sobre la renda de les 
persones físiques

10000 Cessió impost sobre la renda 5.454.611,09 5.454.611,09 6.778.053,12 36.882,72 6.741.170,40 6.741.170,40 1.286.559,31

1.286.559,316.741.170,405.454.611,095.454.611,09 6.778.053,12 36.882,72 6.741.170,40Total Concepte

Total Article 5.454.611,09 5.454.611,09 6.778.053,12 36.882,72 6.741.170,40 6.741.170,40 1.286.559,31

11 Impostos sobre el capital

112 Impost sobre béns immobles de 
naturalesa rústica

11200 Impost sobre béns immobles de 
naturalesa rústica

22.000,00 22.000,00 15.517,51 30,98 15.486,53 14.083,88 1.402,65 -6.513,47

-6.513,471.402,6514.083,8822.000,0022.000,00 15.517,51 30,98 15.486,53Total Concepte

113 Impost sobre béns immobles de 
naturalesa urbana

11300 Impost sobre béns immobles de 
naturalesa urbana

52.217.440,59 52.217.440,59 51.567.468,16 1.631.466,87 49.936.001,29 48.026.575,38 1.909.425,91 -2.281.439,30

-2.281.439,301.909.425,9148.026.575,3852.217.440,5952.217.440,59 51.567.468,16 1.631.466,87 49.936.001,29Total Concepte

114 Impost de béns immobles de 
característiques especials

11400 Impost de béns immobles de 
característiques especials

511.000,00 511.000,00 503.053,03 503.053,03 503.053,03 -7.946,97

-7.946,97503.053,03511.000,00511.000,00 503.053,03 503.053,03Total Concepte

115 Impost sobre vehicles de tracció 
mecànica

11500 Impost sobre vehicles de tracció 
mecànica

11.100.000,00 11.100.000,00 10.606.290,83 129.142,05 10.477.148,78 8.783.296,64 1.693.852,14 -622.851,22

-622.851,221.693.852,148.783.296,6411.100.000,0011.100.000,00 10.606.290,83 129.142,05 10.477.148,78Total Concepte

116 Impost sobre increment valor 
dels terrenys de naturalesa urb

11600 Impost sobre increment valor 
dels terrenys de naturalesa urb

9.788.763,19 9.788.763,19 12.126.685,71 3.658.708,53 8.467.977,18 7.245.042,30 1.222.934,88 -1.320.786,01



Data obtenció

2

29/01/202412:02:25

Pàg.

AJUNTAMENT DE SABADELL

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST D´INGRESSOS: RESUM PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA

(2023)

Capítol: 1 IMPOSTOS DIRECTES

PREVISIONS PRESSUPOSTÀRIES EXCÉS / DEFECTE 
PREVISIÓ

DRETS 
PENDENTS DE 
COBRAMENT A 

31 DE 
DESEMBRE

RECAPTACIÓ 
NETA

DRETS 
RECONEGUTS 

NETS

DRETS 
CANCEL·LATS

DRETS 
RECONEGUTS

DRETS 
ANUL·LATS

CONCEPTE

INICIALS MODIFICACIONS DEFINITIVES

ARTICLE

SUBCONCEPTE

-1.320.786,011.222.934,887.245.042,309.788.763,199.788.763,19 12.126.685,71 3.658.708,53 8.467.977,18Total Concepte

Total Article 73.639.203,78 73.639.203,78 74.819.015,24 5.419.348,43 69.399.666,81 64.572.051,23 4.827.615,58 -4.239.536,97

13 Impost sobre activitats econòmiques

130 Impost sobre activitats 
econòmiques

13000 Impost sobre activitats 
econòmiques

7.086.612,13 7.086.612,13 6.647.664,60 446.037,25 6.201.627,35 5.476.161,71 725.465,64 -884.984,78

-884.984,78725.465,645.476.161,717.086.612,137.086.612,13 6.647.664,60 446.037,25 6.201.627,35Total Concepte

Total Article 7.086.612,13 7.086.612,13 6.647.664,60 446.037,25 6.201.627,35 5.476.161,71 725.465,64 -884.984,78

Total Capítol 86.180.427,00 86.180.427,00 88.244.732,96 5.902.268,40 82.342.464,56 76.789.383,34 5.553.081,22 -3.837.962,44



Data obtenció

3

29/01/202412:02:25

Pàg.

AJUNTAMENT DE SABADELL

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST D´INGRESSOS: RESUM PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA

(2023)

Capítol: 2 IMPOSTOS INDIRECTES

PREVISIONS PRESSUPOSTÀRIES EXCÉS / DEFECTE 
PREVISIÓ

DRETS 
PENDENTS DE 
COBRAMENT A 

31 DE 
DESEMBRE

RECAPTACIÓ 
NETA

DRETS 
RECONEGUTS 

NETS

DRETS 
CANCEL·LATS

DRETS 
RECONEGUTS

DRETS 
ANUL·LATS

CONCEPTE

INICIALS MODIFICACIONS DEFINITIVES

ARTICLE

SUBCONCEPTE

21 Impostos sobre el valor afegit

210 Impostos sobre el valor afegit

21000 Cessió impost valor afegit 5.397.651,89 5.397.651,89 5.318.725,17 104.100,72 5.214.624,45 5.214.624,45 -183.027,44

-183.027,445.214.624,455.397.651,895.397.651,89 5.318.725,17 104.100,72 5.214.624,45Total Concepte

Total Article 5.397.651,89 5.397.651,89 5.318.725,17 104.100,72 5.214.624,45 5.214.624,45 -183.027,44

22 Impostos sobre consums específics

220 Impostos especials

22000 Cessió impost especial sobre 
l'alcohol i begudes derivades

63.465,76 63.465,76 63.717,80 16.021,60 47.696,20 47.696,20 -15.769,56

22001 Cessió impost especial sobre la 
cervesa

23.587,33 23.587,33 20.752,08 296,89 20.455,19 20.455,19 -3.132,14

22003 Cessió impost especial sobre les 
labors del tabac

380.118,27 380.118,27 380.463,84 60.698,69 319.765,15 319.765,15 -60.353,12

22004 Cessió impost especial sobre 
hidrocarburs

868.975,13 868.975,13 781.585,68 109.645,87 671.939,81 671.939,81 -197.035,32

22006 Cessió impost especial sobre 
productes intermedis

1.823,31 1.823,31 2.391,36 2.391,36 2.391,36 568,05

-275.722,091.062.247,711.337.969,801.337.969,80 1.248.910,76 186.663,05 1.062.247,71Total Concepte

Total Article 1.337.969,80 1.337.969,80 1.248.910,76 186.663,05 1.062.247,71 1.062.247,71 -275.722,09

29 Altres impostos indirectes

290 Impost sobre construccions, 
instal·lacions i obres

29000 Impost sobre construccions, 
instal·lacions i obres

5.000.000,00 5.000.000,00 7.998.262,42 592.018,48 7.406.243,94 5.965.252,39 1.440.991,55 2.406.243,94

2.406.243,941.440.991,555.965.252,395.000.000,005.000.000,00 7.998.262,42 592.018,48 7.406.243,94Total Concepte

Total Article 5.000.000,00 5.000.000,00 7.998.262,42 592.018,48 7.406.243,94 5.965.252,39 1.440.991,55 2.406.243,94

Total Capítol 11.735.621,69 11.735.621,69 14.565.898,35 882.782,25 13.683.116,10 12.242.124,55 1.440.991,55 1.947.494,41



Data obtenció

4

29/01/202412:02:25

Pàg.

AJUNTAMENT DE SABADELL

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST D´INGRESSOS: RESUM PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA

(2023)

Capítol: 3 TAXES, PREUS PÚBLICS I ALTRES INGRESSOS

PREVISIONS PRESSUPOSTÀRIES EXCÉS / DEFECTE 
PREVISIÓ

DRETS 
PENDENTS DE 
COBRAMENT A 

31 DE 
DESEMBRE

RECAPTACIÓ 
NETA

DRETS 
RECONEGUTS 

NETS

DRETS 
CANCEL·LATS

DRETS 
RECONEGUTS

DRETS 
ANUL·LATS

CONCEPTE

INICIALS MODIFICACIONS DEFINITIVES

ARTICLE

SUBCONCEPTE

30 Taxes per la prestació de serveis 
públics bàsics

303 Servei de tractament de residus

30300 Servei de tractament de residus 9.502.611,98 9.502.611,98 9.868.797,59 256.533,44 9.612.264,15 9.174.744,53 437.519,62 109.652,17

30301 Taxa dexailleria 10,00 10,00 -10,00

109.642,17437.519,629.174.744,539.502.621,989.502.621,98 9.868.797,59 256.533,44 9.612.264,15Total Concepte

309 Altres taxes per prestació de 
serveis bàsics

30900 Vigilància especial 10.000,00 10.000,00 9.001,72 9.001,72 7.938,20 1.063,52 -998,28

-998,281.063,527.938,2010.000,0010.000,00 9.001,72 9.001,72Total Concepte

Total Article 9.512.621,98 9.512.621,98 9.877.799,31 256.533,44 9.621.265,87 9.182.682,73 438.583,14 108.643,89

31 Taxes per la prestació de serveis 
públics de caràcter social

312 Serveis educatius

31200 Taxes Escola/Conservatori de 
Música

220.229,32 220.229,32 210.030,74 1.212,87 208.817,87 191.556,14 17.261,73 -11.411,45

31201 Taxes Escola Illa 158.285,09 158.285,09 171.731,73 366,20 171.365,53 152.850,75 18.514,78 13.080,44

31202 Taxes utilització de centres 
docents

300,00 300,00 138,08 138,08 138,08 -161,92

1.507,0735.776,51344.544,97378.814,41378.814,41 381.900,55 1.579,07 380.321,48Total Concepte

319 Altres taxes per prestació de 
serveis preferents

31900 Utilització equipaments artístics 54.000,00 54.000,00 48.345,65 48.345,65 38.602,20 9.743,45 -5.654,35

31901 Utilització equipaments culturals 3.000,00 3.000,00 1.199,36 1.199,36 499,86 699,50 -1.800,64

31903 Utilització Biblioteques 100,00 100,00 -100,00

31907 Serveis sanitaris 3.010,00 3.010,00 57.090,80 50,26 57.040,54 28.541,66 28.498,88 54.030,54

31999 Altres taxes per prestació de 
serveis preferents

200,00 200,00 -200,00



Data obtenció

5

29/01/202412:02:25

Pàg.

AJUNTAMENT DE SABADELL

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST D´INGRESSOS: RESUM PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA

(2023)

Capítol: 3 TAXES, PREUS PÚBLICS I ALTRES INGRESSOS

PREVISIONS PRESSUPOSTÀRIES EXCÉS / DEFECTE 
PREVISIÓ

DRETS 
PENDENTS DE 
COBRAMENT A 

31 DE 
DESEMBRE

RECAPTACIÓ 
NETA

DRETS 
RECONEGUTS 

NETS

DRETS 
CANCEL·LATS

DRETS 
RECONEGUTS

DRETS 
ANUL·LATS

CONCEPTE

INICIALS MODIFICACIONS DEFINITIVES

ARTICLE

SUBCONCEPTE

46.275,5538.941,8367.643,7260.310,0060.310,00 106.635,81 50,26 106.585,55Total Concepte

Total Article 439.124,41 439.124,41 488.536,36 1.629,33 486.907,03 412.188,69 74.718,34 47.782,62

32 Taxes per la realització d'activitats de 
competència local

321 Llicències urbanístiques

32100 Llicències urbanístiques 810.000,00 810.000,00 893.878,69 70.884,02 822.994,67 798.985,99 24.008,68 12.994,67

12.994,6724.008,68798.985,99810.000,00810.000,00 893.878,69 70.884,02 822.994,67Total Concepte

325 Taxes per expedició de 
documents

32500 Expedició de documents 148.350,00 148.350,00 188.501,11 4.394,64 184.106,47 176.415,09 7.691,38 35.756,47

32502 Expedició de documents 
museus i arxius

4.000,00 4.000,00 3.186,29 236,80 2.949,49 2.892,14 57,35 -1.050,51

34.705,967.748,73179.307,23152.350,00152.350,00 191.687,40 4.631,44 187.055,96Total Concepte

326 Taxa per retirada de vehicles

32600 Retirada de vehicles i dipòsit 451.487,05 451.487,05 502.347,39 861,12 501.486,27 498.366,94 3.119,33 49.999,22

49.999,223.119,33498.366,94451.487,05451.487,05 502.347,39 861,12 501.486,27Total Concepte

329 Taxes per la realització 
d'activitats de competència local

32900 Inscripció convocatòries 19.700,00 19.700,00 28.418,29 290,47 28.127,82 28.127,82 8.427,82

32902 Llicència obertura establiments 300.000,00 300.000,00 498.187,05 22.059,82 476.127,23 422.925,32 53.201,91 176.127,23

32903 Llicències autotaxis 1.870,00 1.870,00 2.745,46 41,95 2.703,51 1.966,33 737,18 833,51

32904 Utilització equipaments 19.000,00 19.000,00 14.561,81 84,62 14.477,19 8.558,96 5.918,23 -4.522,81

32906 Taxa per utilització d'espais 
municipals per casaments

4.065,00 4.065,00 3.616,30 3.616,30 3.366,90 249,40 -448,70

32907 Taxa verif. ús anòmal habitatge 
en cas d'habitatge buit

10,00 10,00 -10,00

32908 Taxes per la retirada 
d'embalums o objectes similars

10,00 10,00 -10,00



Data obtenció

6

29/01/202412:02:25

Pàg.

AJUNTAMENT DE SABADELL

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST D´INGRESSOS: RESUM PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA

(2023)

Capítol: 3 TAXES, PREUS PÚBLICS I ALTRES INGRESSOS

PREVISIONS PRESSUPOSTÀRIES EXCÉS / DEFECTE 
PREVISIÓ

DRETS 
PENDENTS DE 
COBRAMENT A 

31 DE 
DESEMBRE

RECAPTACIÓ 
NETA

DRETS 
RECONEGUTS 

NETS

DRETS 
CANCEL·LATS

DRETS 
RECONEGUTS

DRETS 
ANUL·LATS

CONCEPTE

INICIALS MODIFICACIONS DEFINITIVES

ARTICLE

SUBCONCEPTE

32999 Altres taxes 150.000,00 150.000,00 94.724,65 2.819,45 91.905,20 91.875,65 29,55 -58.094,80

122.302,2560.136,27556.820,98494.655,00494.655,00 642.253,56 25.296,31 616.957,25Total Concepte

Total Article 1.908.492,05 1.908.492,05 2.230.167,04 101.672,89 2.128.494,15 2.033.481,14 95.013,01 220.002,10

33 Taxes per utilit. privativa o aprof. esp 
domini públic local

330 Taxa d'estacionament de 
vehicles

33000 Parquímetres 2.100.000,00 2.100.000,00 2.068.911,37 780,00 2.068.131,37 2.068.131,37 -31.868,63

-31.868,632.068.131,372.100.000,002.100.000,00 2.068.911,37 780,00 2.068.131,37Total Concepte

331 Taxa per entrada de vehicles

33100 Taxa per entrada de vehicles 2.310.000,00 2.310.000,00 2.378.905,91 29.313,79 2.349.592,12 2.219.292,01 130.300,11 39.592,12

39.592,12130.300,112.219.292,012.310.000,002.310.000,00 2.378.905,91 29.313,79 2.349.592,12Total Concepte

332 Taxa per ut.priv. o aprof.esp. 
emp. serveis subministraments

33200 Ocupació subsòl 2.250.000,00 2.250.000,00 2.904.075,05 16.043,18 2.888.031,87 2.324.138,82 563.893,05 638.031,87

638.031,87563.893,052.324.138,822.250.000,002.250.000,00 2.904.075,05 16.043,18 2.888.031,87Total Concepte

333 Taxes per utilització privativa 
domini públic empreses telec

33300 Taxes per utilització privativa 
domini públic empreses telec

168.850,00 168.850,00 286.325,17 286.325,17 235.681,67 50.643,50 117.475,17

117.475,1750.643,50235.681,67168.850,00168.850,00 286.325,17 286.325,17Total Concepte

335 Taxa per l'ocupació de la via 
pública amb terrasses

33500 Taules i cadires 203.000,00 203.000,00 537.031,78 1.871,03 535.160,75 328.890,56 206.270,19 332.160,75

332.160,75206.270,19328.890,56203.000,00203.000,00 537.031,78 1.871,03 535.160,75Total Concepte

338 Compensació de Telefònica

33800 Telefònica 784.370,00 784.370,00 490.979,87 490.979,87 490.979,87 -293.390,13



Data obtenció

7

29/01/202412:02:25

Pàg.

AJUNTAMENT DE SABADELL

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST D´INGRESSOS: RESUM PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA

(2023)

Capítol: 3 TAXES, PREUS PÚBLICS I ALTRES INGRESSOS

PREVISIONS PRESSUPOSTÀRIES EXCÉS / DEFECTE 
PREVISIÓ

DRETS 
PENDENTS DE 
COBRAMENT A 

31 DE 
DESEMBRE

RECAPTACIÓ 
NETA

DRETS 
RECONEGUTS 

NETS

DRETS 
CANCEL·LATS

DRETS 
RECONEGUTS

DRETS 
ANUL·LATS

CONCEPTE

INICIALS MODIFICACIONS DEFINITIVES

ARTICLE

SUBCONCEPTE

-293.390,13490.979,87784.370,00784.370,00 490.979,87 490.979,87Total Concepte

339 Altres taxes per utilització 
privativa domini públic local

33900 Altres taxes per utilització 
privativa del domini públic

340.000,00 340.000,00 365.627,18 365.627,18 225.802,67 139.824,51 25.627,18

33901 Parades encants (manteniment) 23.195,00 23.195,00 17.233,44 17.233,44 14.300,14 2.933,30 -5.961,56

33902 Parades mercats 980.000,00 980.000,00 859.331,87 22.724,14 836.607,73 694.689,32 141.918,41 -143.392,27

33903 Inspecció terres de conreu 10,00 10,00 -10,00

33905 Utilització solars públics 61.713,21 61.713,21 65.128,84 65.128,84 65.128,84 3.415,63

33906 Ingressos horts municipals 5.235,96 5.235,96 1.247,24 76,97 1.170,27 175,57 994,70 -4.065,69

33907 Ocupació via pública 532.320,00 532.320,00 584.063,83 6.435,10 577.628,73 444.336,79 133.291,94 45.308,73

33908 Quioscs 9.000,00 9.000,00 10.543,50 10.543,50 10.543,50 1.543,50

33909 Festes al carrer (firaires) 74.025,00 74.025,00 8.152,25 4.093,75 4.058,50 4.058,50 -69.966,50

33910 Traspassos concessions 
mercats

10.000,00 10.000,00 6.519,56 6.519,56 2.471,11 4.048,45 -3.480,44

33911 Traspassos autoritzacions 
encants

1.500,00 1.500,00 -1.500,00

33912 Caixers entitats bancàries 27.000,00 27.000,00 25.286,80 25.286,80 18.059,59 7.227,21 -1.713,20

-154.194,62440.782,021.469.022,532.063.999,172.063.999,17 1.943.134,51 33.329,96 1.909.804,55Total Concepte

Total Article 9.880.219,17 9.880.219,17 10.609.363,66 81.337,96 10.528.025,70 9.136.136,83 1.391.888,87 647.806,53

34 Preus públics

341 Serveis assistencials

34101 Tallers formació gent gran 21.500,00 21.500,00 3.677,70 3.677,70 3.623,70 54,00 -17.822,30

34102 Servei d'atenció domiciliària 1.022.992,97 1.022.992,97 1.157.385,78 1.157.385,78 995.324,53 162.061,25 134.392,81

116.570,51162.115,25998.948,231.044.492,971.044.492,97 1.161.063,48 1.161.063,48Total Concepte

342 Serveis educatius



Data obtenció

8

29/01/202412:02:25

Pàg.

AJUNTAMENT DE SABADELL

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST D´INGRESSOS: RESUM PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA

(2023)

Capítol: 3 TAXES, PREUS PÚBLICS I ALTRES INGRESSOS

PREVISIONS PRESSUPOSTÀRIES EXCÉS / DEFECTE 
PREVISIÓ

DRETS 
PENDENTS DE 
COBRAMENT A 

31 DE 
DESEMBRE

RECAPTACIÓ 
NETA

DRETS 
RECONEGUTS 

NETS

DRETS 
CANCEL·LATS

DRETS 
RECONEGUTS

DRETS 
ANUL·LATS

CONCEPTE

INICIALS MODIFICACIONS DEFINITIVES

ARTICLE

SUBCONCEPTE

34200 Tallers Escola Illa 81.129,57 81.129,57 85.891,40 6.751,09 79.140,31 74.306,92 4.833,39 -1.989,26

34201 Activitat Escola de Música 15.700,00 15.700,00 -15.700,00

34202 Escolarització Escola de Música 256.591,47 256.591,47 366.137,44 5.423,76 360.713,68 329.409,78 31.303,90 104.122,21

34203 Escolarització escoles bressol 
municipals

1.742.197,16 1.742.197,16 1.687.413,05 4.912,56 1.682.500,49 1.657.078,14 25.422,35 -59.696,67

26.736,2861.559,642.060.794,842.095.618,202.095.618,20 2.139.441,89 17.087,41 2.122.354,48Total Concepte

343 Serveis esportius

34300 Instal·lacions esportives 128.000,00 128.000,00 138.143,38 834,55 137.308,83 123.886,68 13.422,15 9.308,83

34301 Piscines 279.000,00 279.000,00 313.845,03 111,00 313.734,03 313.734,03 34.734,03

34302 Bassa de Sant Oleguer 476.000,00 476.000,00 781.482,68 102,00 781.380,68 781.380,68 305.380,68

34303 Programes d'activitats 
esportives

100.000,00 100.000,00 119.898,88 412,75 119.486,13 81.907,49 37.578,64 19.486,13

368.909,6751.000,791.300.908,88983.000,00983.000,00 1.353.369,97 1.460,30 1.351.909,67Total Concepte

344 Entrades a museus, 
exposicions, espectacles

34400 Entrades a espectacles 150.000,00 150.000,00 160.445,26 160.445,26 160.445,26 10.445,26

34401 Entrades a museus i exposicions 20.000,00 20.000,00 6.930,16 233,40 6.696,76 6.266,76 430,00 -13.303,24

-2.857,98430,00166.712,02170.000,00170.000,00 167.375,42 233,40 167.142,02Total Concepte

345 Servei de transport públic urbà

34500 Transport adaptat

Total Concepte

349 Altres preus públics

34900 Publicacions 500,00 500,00 -500,00

34901 Ingressos formació cultural 100,00 100,00 -100,00

34902 Ingressos formació artística 100,00 100,00 -100,00



Data obtenció

9

29/01/202412:02:25

Pàg.

AJUNTAMENT DE SABADELL

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST D´INGRESSOS: RESUM PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA

(2023)

Capítol: 3 TAXES, PREUS PÚBLICS I ALTRES INGRESSOS

PREVISIONS PRESSUPOSTÀRIES EXCÉS / DEFECTE 
PREVISIÓ

DRETS 
PENDENTS DE 
COBRAMENT A 

31 DE 
DESEMBRE

RECAPTACIÓ 
NETA

DRETS 
RECONEGUTS 

NETS

DRETS 
CANCEL·LATS

DRETS 
RECONEGUTS

DRETS 
ANUL·LATS

CONCEPTE

INICIALS MODIFICACIONS DEFINITIVES

ARTICLE

SUBCONCEPTE

34905 Preus Laboratori municipal 22.000,00 22.000,00 22.795,74 22.795,74 15.744,11 7.051,63 795,74

34907 Ingressos per execució d'obres 
per compte de particulars

165.000,00 165.000,00 237.251,16 29.298,14 207.953,02 205.705,40 2.247,62 42.953,02

34910 Publicacions musueus i arxius 2.000,00 2.000,00 3.817,13 3.817,13 3.753,25 63,88 1.817,13

44.865,899.363,13225.202,76189.700,00189.700,00 263.864,03 29.298,14 234.565,89Total Concepte

Total Article 4.482.811,17 4.482.811,17 5.085.114,79 48.079,25 5.037.035,54 4.752.566,73 284.468,81 554.224,37

35 Contribucions especials

350 Per a l'execució d'obres

35000 Contribucions especials 10,00 10,00 88,06 304,24 -216,18 -216,18 -226,18

-226,18-216,1810,0010,00 88,06 304,24 -216,18Total Concepte

Total Article 10,00 10,00 88,06 304,24 -216,18 -216,18 -226,18

36 Vendes

360 Vendes

36001 Treballs produïts en 
establiments de la corporació

36002 Efectes inútils 60.000,00 60.000,00 -60.000,00

36003 Venda de subproductes recollida 
selectiva

1.800.000,00 1.800.000,00 1.289.026,56 1.289.026,56 1.242.217,67 46.808,89 -510.973,44

36004 Vendes d'equips 30.000,00 30.000,00 -30.000,00

36005 Vendes d'energia 20.000,00 20.000,00 14.239,14 14.239,14 14.233,15 5,99 -5.760,86

36099 Altres vendes 10,00 10,00 -10,00

-606.744,3046.814,881.256.450,821.910.010,001.910.010,00 1.303.265,70 1.303.265,70Total Concepte

Total Article 1.910.010,00 1.910.010,00 1.303.265,70 1.303.265,70 1.256.450,82 46.814,88 -606.744,30

38 Reintegraments d'operacions corrents

380 Reintegraments d'avals



Data obtenció

10

29/01/202412:02:25

Pàg.

AJUNTAMENT DE SABADELL

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST D´INGRESSOS: RESUM PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA

(2023)

Capítol: 3 TAXES, PREUS PÚBLICS I ALTRES INGRESSOS

PREVISIONS PRESSUPOSTÀRIES EXCÉS / DEFECTE 
PREVISIÓ

DRETS 
PENDENTS DE 
COBRAMENT A 

31 DE 
DESEMBRE

RECAPTACIÓ 
NETA

DRETS 
RECONEGUTS 

NETS

DRETS 
CANCEL·LATS

DRETS 
RECONEGUTS

DRETS 
ANUL·LATS

CONCEPTE

INICIALS MODIFICACIONS DEFINITIVES

ARTICLE

SUBCONCEPTE

38000 Reintegraments d'avals 10,00 10,00 -10,00

-10,0010,0010,00Total Concepte

389 Altres reintegraments 
d'operacions corrents

38900 Reintegraments Cultura 6.000,00 6.000,00 8.100,00 2.590,00 5.510,00 4.835,00 675,00 -490,00

38904 INE rectificació cens electoral i 
padró

2.400,00 2.400,00 2.569,58 2.569,58 2.569,58 169,58

38905 Reintegrament despeses 
electorals G. Civil

38906 Reintegrament despeses 
electorals Generalitat

38907 Reintegrament altres entitats 
locals

3.000,00 3.000,00 -3.000,00

38909 Reintegres cànons residus 240.000,00 240.000,00 40.204,85 40.204,85 40.204,85 -199.795,15

38999 Altres reintegraments 
d'operacions corrents

33.020,00 33.020,00 2.048.115,48 21.184,34 2.026.931,14 528.436,89 1.498.494,25 1.993.911,14

1.790.795,571.499.169,25576.046,32284.420,00284.420,00 2.098.989,91 23.774,34 2.075.215,57Total Concepte

Total Article 284.430,00 284.430,00 2.098.989,91 23.774,34 2.075.215,57 576.046,32 1.499.169,25 1.790.785,57

39 Altres ingressos

391 Multes

39100 Multes urbanístiques 30.000,00 30.000,00 -30.000,00

39110 Multes per infraccions tributàries 
i anàlogues

20.000,00 20.000,00 60.334,34 10.491,71 49.842,63 37.417,44 12.425,19 29.842,63

39120 Multes per infraccions de 
l'ordenança de circulació

4.000.000,00 4.000.000,00 6.067.007,76 1.808.263,07 4.258.744,69 1.747.937,26 2.510.807,43 258.744,69

39190 Altres multes i sancions 327.000,00 327.000,00 632.238,87 144.576,52 487.662,35 221.593,89 266.068,46 160.662,35

419.249,672.789.301,082.006.948,594.377.000,004.377.000,00 6.759.580,97 1.963.331,30 4.796.249,67Total Concepte

392 Recàrrecs del període executiu i 
per declaració extemporànea



Data obtenció

11

29/01/202412:02:25

Pàg.

AJUNTAMENT DE SABADELL

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST D´INGRESSOS: RESUM PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA

(2023)

Capítol: 3 TAXES, PREUS PÚBLICS I ALTRES INGRESSOS

PREVISIONS PRESSUPOSTÀRIES EXCÉS / DEFECTE 
PREVISIÓ

DRETS 
PENDENTS DE 
COBRAMENT A 

31 DE 
DESEMBRE

RECAPTACIÓ 
NETA

DRETS 
RECONEGUTS 

NETS

DRETS 
CANCEL·LATS

DRETS 
RECONEGUTS

DRETS 
ANUL·LATS

CONCEPTE

INICIALS MODIFICACIONS DEFINITIVES

ARTICLE

SUBCONCEPTE

39200 Recàrrecs per declaració 
extemporània sense requeriment 
prev

10.000,00 10.000,00 25.868,94 44.881,07 -19.012,13 -23.898,52 4.886,39 -29.012,13

39210 Recàrrec executiu 187.527,82 3.016,27 184.511,55 184.511,55 184.511,55

39211 Recàrrec de constrenyiment 1.500.000,00 1.500.000,00 1.538.420,81 11.865,46 1.526.555,35 1.520.483,35 6.072,00 26.555,35

182.054,7710.958,391.681.096,381.510.000,001.510.000,00 1.751.817,57 59.762,80 1.692.054,77Total Concepte

393 Interessos de demora

39300 Interessos de demora 500.000,00 500.000,00 612.106,36 13.317,24 598.789,12 595.350,53 3.438,59 98.789,12

98.789,123.438,59595.350,53500.000,00500.000,00 612.106,36 13.317,24 598.789,12Total Concepte

396 Ingressos per actuacions 
d'urbanitzacions

39610 Quotes d'urbanització 10,00 660.906,93 660.916,93 1.049.208,18 1.049.208,18 419.453,73 629.754,45 388.291,25

388.291,25629.754,45419.453,73660.916,93660.906,9310,00 1.049.208,18 1.049.208,18Total Concepte

397 Aprofitaments urbanístics

39710 Altres aprofitaments urbanístics 673.377,34 673.377,34 386.537,76 286.839,58 673.377,34

673.377,34286.839,58386.537,76673.377,34 673.377,34Total Concepte

399 Altres ingressos diversos

39900 Altres ingressos diversos 10,00 10,00 37.693,68 37.693,68 25.129,28 12.564,40 37.683,68

39903 Activitats, festes i cultura popular 6.300,00 6.300,00 5.200,00 5.200,00 5.200,00 -1.100,00

39905 Telèfons públics edificis 
municipals

39908 Ingressos per execucions 
subsidiàries

30.010,00 189.712,15 219.722,15 1.323.945,54 739.701,69 584.243,85 584.243,85 364.521,70

39909 Indemnitzacions desperfectes 160.000,00 160.000,00 75.751,81 75.751,81 75.751,81 -84.248,19

39910 Neteja de solars a càrrec de 
particulars

20,00 20,00 -20,00

39911 Serveis especials de neteja i 
residus

10,00 10,00 -10,00



Data obtenció

12

29/01/202412:02:25

Pàg.

AJUNTAMENT DE SABADELL

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST D´INGRESSOS: RESUM PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA

(2023)

Capítol: 3 TAXES, PREUS PÚBLICS I ALTRES INGRESSOS

PREVISIONS PRESSUPOSTÀRIES EXCÉS / DEFECTE 
PREVISIÓ

DRETS 
PENDENTS DE 
COBRAMENT A 

31 DE 
DESEMBRE

RECAPTACIÓ 
NETA

DRETS 
RECONEGUTS 

NETS

DRETS 
CANCEL·LATS

DRETS 
RECONEGUTS

DRETS 
ANUL·LATS

CONCEPTE

INICIALS MODIFICACIONS DEFINITIVES

ARTICLE

SUBCONCEPTE

39913 Ingressos per danys i perjudicis 10,00 10,00 -10,00

39914 Altres ingressos diversos - 
Costes judicials

10,00 10,00 9.720,00 9.720,00 9.720,00 9.710,00

39999 Altres ingressos 9.820.601,23 783.678,77 10.604.280,00 7.526.847,97 1.318,77 7.525.529,20 6.053.000,88 1.472.528,32 -3.078.750,80

-2.752.223,612.069.336,576.168.801,9710.990.362,15973.390,9210.016.971,23 8.979.159,00 741.020,46 8.238.138,54Total Concepte

Total Article 16.403.981,23 18.038.279,081.634.297,85 19.825.249,42 2.777.431,80 17.047.817,62 11.258.188,96 5.789.628,66 -990.461,46

Total Capítol 44.821.700,01 46.455.997,861.634.297,85 51.518.574,25 3.290.763,25 48.227.811,00 38.607.526,04 9.620.284,96 1.771.813,14



Data obtenció

13

29/01/202412:02:25

Pàg.

AJUNTAMENT DE SABADELL

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST D´INGRESSOS: RESUM PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA

(2023)

Capítol: 4 TRANSFERÈNCIES CORRENTS

PREVISIONS PRESSUPOSTÀRIES EXCÉS / DEFECTE 
PREVISIÓ

DRETS 
PENDENTS DE 
COBRAMENT A 

31 DE 
DESEMBRE

RECAPTACIÓ 
NETA

DRETS 
RECONEGUTS 

NETS

DRETS 
CANCEL·LATS

DRETS 
RECONEGUTS

DRETS 
ANUL·LATS

CONCEPTE

INICIALS MODIFICACIONS DEFINITIVES

ARTICLE

SUBCONCEPTE

42 De l'Administració de l'estat

420 De l'administració general de 
l'estat

42010 Fons complementari de 
finançament

54.917.429,37 54.917.429,37 59.690.102,89 5.083.008,27 54.607.094,62 54.607.094,62 -310.334,75

42090 Altres transferències corrents de 
l'Adm. General de l'Estat

1.092.917,75 1.516.364,24 2.609.281,99 2.787.450,87 2.787.450,87 2.787.450,87 178.168,88

-132.165,8757.394.545,4957.526.711,361.516.364,2456.010.347,12 62.477.553,76 5.083.008,27 57.394.545,49Total Concepte

Total Article 56.010.347,12 57.526.711,361.516.364,24 62.477.553,76 5.083.008,27 57.394.545,49 57.394.545,49 -132.165,87

45 De Comunitats Autònomes

450 De la Generalitat de Catalunya

45000 Participació en els tributs de la 
Generalitat

800.000,00 27.212,27 827.212,27 872.347,83 872.347,83 872.347,83 45.135,56

45002 Transf.corrents per convenis 
Serv.Socials i Igualtat

7.972.901,78 713.535,35 8.686.437,13 10.052.010,77 102.561,30 9.949.449,47 9.934.616,48 14.832,99 1.263.012,34

45030 Transf.corrents per convenis 
educació

3.987.968,02 375,01 3.988.343,03 4.583.242,57 4.583.242,57 4.026.359,97 556.882,60 594.899,54

45031 Transferències corrents 
convenis d'educació

315.965,58 315.965,58 180.835,17 180.835,17 85.934,31 94.900,86 -135.130,41

45050 Transferències corrents 
convenis ocupació

7.120.000,00 3.206.268,85 10.326.268,85 7.158.646,69 97.896,80 7.060.749,89 6.364.661,18 696.088,71 -3.265.518,96

45060 Altres tranf.per convenis amb la 
Comunitat Autònoma

2.774.407,40 291.071,47 3.065.478,87 2.386.995,60 2.386.995,60 2.248.601,69 138.393,91 -678.483,27

45080 Altres subv.corrents de l'Adm 
Gral. Comunitats Autònomes

443.848,84 443.848,84 1.107.021,75 6.485,33 1.100.536,42 1.100.536,42 656.687,58

-1.519.397,621.501.099,0724.633.057,8827.653.554,574.998.277,3722.655.277,20 26.341.100,38 206.943,43 26.134.156,95Total Concepte

453 De soc. merc., ent. publ. empr. i 
altres organismes públics

45300 Transf.corrents d’empreses 
Comunitat Autònomes

10,00 10,00 -10,00

45304 Altres transf. corr. de l'Agència 
Catalana de l'Aigua

79.689,60 79.689,60 -79.689,60

-79.699,6079.699,6079.699,60Total Concepte



Data obtenció

14

29/01/202412:02:25

Pàg.

AJUNTAMENT DE SABADELL

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST D´INGRESSOS: RESUM PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA

(2023)

Capítol: 4 TRANSFERÈNCIES CORRENTS

PREVISIONS PRESSUPOSTÀRIES EXCÉS / DEFECTE 
PREVISIÓ

DRETS 
PENDENTS DE 
COBRAMENT A 

31 DE 
DESEMBRE

RECAPTACIÓ 
NETA

DRETS 
RECONEGUTS 

NETS

DRETS 
CANCEL·LATS

DRETS 
RECONEGUTS

DRETS 
ANUL·LATS

CONCEPTE

INICIALS MODIFICACIONS DEFINITIVES

ARTICLE

SUBCONCEPTE

Total Article 22.734.976,80 27.733.254,174.998.277,37 26.341.100,38 206.943,43 26.134.156,95 24.633.057,88 1.501.099,07 -1.599.097,22

46 D'entitats locals

461 De diputacions, Consells o 
Cabildos

46100 Transferències corrents de la 
Diputació

4.538.258,84 2.145.821,99 6.684.080,83 6.692.446,17 8.509,14 6.683.937,03 6.683.462,47 474,56 -143,80

-143,80474,566.683.462,476.684.080,832.145.821,994.538.258,84 6.692.446,17 8.509,14 6.683.937,03Total Concepte

462 D'ajuntaments

46200 Transferències corrents 
d'Ajuntaments

40.000,00 22.313,96 62.313,96 43.078,70 43.078,70 4.944,47 38.134,23 -19.235,26

-19.235,2638.134,234.944,4762.313,9622.313,9640.000,00 43.078,70 43.078,70Total Concepte

465 De comarques

46500 De comarques 5.250.891,95 287.819,45 5.538.711,40 4.385.462,28 4.385.462,28 4.385.462,28 -1.153.249,12

-1.153.249,124.385.462,285.538.711,40287.819,455.250.891,95 4.385.462,28 4.385.462,28Total Concepte

467 De Consorcis

46700 Transferències corrents de 
Consorcis

21.030,90 21.030,90 18.576,00 18.576,00 11.145,60 7.430,40 -2.454,90

-2.454,907.430,4011.145,6021.030,9021.030,90 18.576,00 18.576,00Total Concepte

Total Article 9.829.150,79 12.306.137,092.476.986,30 11.139.563,15 8.509,14 11.131.054,01 11.085.014,82 46.039,19 -1.175.083,08

47 D'empreses privades

470 D'empreses privades

47000 Aportacions i convenis 
empreses privades

39.420,00 71.882,57 111.302,57 46.400,00 46.400,00 46.400,00 -64.902,57

-64.902,5746.400,00111.302,5771.882,5739.420,00 46.400,00 46.400,00Total Concepte

Total Article 39.420,00 111.302,5771.882,57 46.400,00 46.400,00 46.400,00 -64.902,57

48 De famílies i institucions sense finalitat 
de lucre



Data obtenció

15

29/01/202412:02:25

Pàg.

AJUNTAMENT DE SABADELL

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST D´INGRESSOS: RESUM PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA

(2023)

Capítol: 4 TRANSFERÈNCIES CORRENTS

PREVISIONS PRESSUPOSTÀRIES EXCÉS / DEFECTE 
PREVISIÓ

DRETS 
PENDENTS DE 
COBRAMENT A 

31 DE 
DESEMBRE

RECAPTACIÓ 
NETA

DRETS 
RECONEGUTS 

NETS

DRETS 
CANCEL·LATS

DRETS 
RECONEGUTS

DRETS 
ANUL·LATS

CONCEPTE

INICIALS MODIFICACIONS DEFINITIVES

ARTICLE

SUBCONCEPTE

480 De famílies i institucions sense 
finalitat de lucre

48000 Transferències corrents de 
famílies i institucions sense àni

2.000,00 150.000,00 152.000,00 77.000,00 77.000,00 77.000,00 -75.000,00

-75.000,0077.000,00152.000,00150.000,002.000,00 77.000,00 77.000,00Total Concepte

Total Article 2.000,00 152.000,00150.000,00 77.000,00 77.000,00 77.000,00 -75.000,00

49 De l'exterior

491 Del Fons de Desenvolupament 
Regional

49100 Del Fons de Desenvolupament 
Regional

129.445,39 129.445,39 -129.445,39

-129.445,39129.445,39129.445,39Total Concepte

497 Altres transferències de la Unió 
Europea

49700 Altres transferències de la Unió 
Europea

51.149,22 428.445,21 479.594,43 223.257,40 223.257,40 223.257,40 -256.337,03

-256.337,03223.257,40479.594,43428.445,2151.149,22 223.257,40 223.257,40Total Concepte

Total Article 51.149,22 609.039,82557.890,60 223.257,40 223.257,40 223.257,40 -385.782,42

Total Capítol 88.667.043,93 98.438.445,019.771.401,08 100.304.874,69 5.298.460,84 95.006.413,85 93.459.275,59 1.547.138,26 -3.432.031,16



Data obtenció

16

29/01/202412:02:25

Pàg.

AJUNTAMENT DE SABADELL

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST D´INGRESSOS: RESUM PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA

(2023)

Capítol: 5 INGRESSOS PATRIMONIALS

PREVISIONS PRESSUPOSTÀRIES EXCÉS / DEFECTE 
PREVISIÓ

DRETS 
PENDENTS DE 
COBRAMENT A 

31 DE 
DESEMBRE

RECAPTACIÓ 
NETA

DRETS 
RECONEGUTS 

NETS

DRETS 
CANCEL·LATS

DRETS 
RECONEGUTS

DRETS 
ANUL·LATS

CONCEPTE

INICIALS MODIFICACIONS DEFINITIVES

ARTICLE

SUBCONCEPTE

51 Interessos de bestretes i préstecs 
concedits

514 De soc. merc., ent. públ. empr. i 
altres org. públics

51400 De soc. merc., ent. públ. emp. i 
altres org. públics

10,00 10,00 -10,00

-10,0010,0010,00Total Concepte

518 A famílies i institucions sense 
finalitat de lucre

51800 A famílies i institucions sense 
finalitat de lucre

40,00 40,00 51,15 51,15 51,15 11,15

11,1551,1540,0040,00 51,15 51,15Total Concepte

Total Article 50,00 50,00 51,15 51,15 51,15 1,15

52 Interessos de dipòsits

520 Interessos de dipòsits

52000 Interessos de dipòsits 200.000,00 200.000,00 1.242.941,47 1.242.941,47 1.242.941,47 1.042.941,47

1.042.941,471.242.941,47200.000,00200.000,00 1.242.941,47 1.242.941,47Total Concepte

Total Article 200.000,00 200.000,00 1.242.941,47 1.242.941,47 1.242.941,47 1.042.941,47

53 Dividends i participació en beneficis

537 D'empreses privades

53700 Dividends participació en 
empreses

588.245,67 588.245,67 657.269,92 657.269,92 657.269,92 69.024,25

69.024,25657.269,92588.245,67588.245,67 657.269,92 657.269,92Total Concepte

Total Article 588.245,67 588.245,67 657.269,92 657.269,92 657.269,92 69.024,25

54 Rendes de béns immobles

541 Arrendaments de finques 
urbanes

54100 Lloguers finques urbanes 26.984,28 26.984,28 80.799,17 80.799,17 73.250,85 7.548,32 53.814,89



Data obtenció

17

29/01/202412:02:25

Pàg.

AJUNTAMENT DE SABADELL

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST D´INGRESSOS: RESUM PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA

(2023)

Capítol: 5 INGRESSOS PATRIMONIALS

PREVISIONS PRESSUPOSTÀRIES EXCÉS / DEFECTE 
PREVISIÓ

DRETS 
PENDENTS DE 
COBRAMENT A 

31 DE 
DESEMBRE

RECAPTACIÓ 
NETA

DRETS 
RECONEGUTS 

NETS

DRETS 
CANCEL·LATS

DRETS 
RECONEGUTS

DRETS 
ANUL·LATS

CONCEPTE

INICIALS MODIFICACIONS DEFINITIVES

ARTICLE

SUBCONCEPTE

53.814,897.548,3273.250,8526.984,2826.984,28 80.799,17 80.799,17Total Concepte

549 Altres rendes de béns immobles

54900 Altres rendes de béns immobles 10.000,00 10.000,00 1.580,05 196,37 1.383,68 1.383,68 -8.616,32

-8.616,321.383,6810.000,0010.000,00 1.580,05 196,37 1.383,68Total Concepte

Total Article 36.984,28 36.984,28 82.379,22 196,37 82.182,85 74.634,53 7.548,32 45.198,57

55 Producte de concessions i 
aprofitaments especials

550 Concessions administratives 
amb contraprestació periòdica

55000 Concessions administratives 
amb contraprestació periòdica

1.433,22 1.433,22 1.433,22 1.433,22

55001 Concessions administratives 
equipaments

79.500,00 79.500,00 81.121,44 81.121,44 75.472,35 5.649,09 1.621,44

55002 Concessions administratives 
serveis restauració

96.313,17 96.313,17 239.136,40 1.466,66 237.669,74 172.480,00 65.189,74 141.356,57

55003 Concessions administratives 
aparcaments

5.000.010,00 5.000.010,00 1.848.999,27 326.523,87 1.522.475,40 1.522.475,40 -3.477.534,60

55004 Concessions administratives 
marquesines

210.000,00 210.000,00 -210.000,00

55005 Concessions administratives 
serveis funeraris i cementiri

1.050.000,00 1.050.000,00 1.029.659,46 1.029.659,46 1.029.659,46 -20.340,54

55006 Cànons concessions 3.110.000,00 3.110.000,00 91.300,51 91.300,51 78.226,45 13.074,06 -3.018.699,49

-6.582.163,4085.346,112.878.313,669.545.823,179.545.823,17 3.291.650,30 327.990,53 2.963.659,77Total Concepte

552 Dret de superfície amb 
contraprestació periòdica

55200 Dret de superfície amb 
contraprestació periòdica

80.000,00 80.000,00 64.800,81 64.800,81 64.800,81 -15.199,19

-15.199,1964.800,8180.000,0080.000,00 64.800,81 64.800,81Total Concepte

Total Article 9.625.823,17 9.625.823,17 3.356.451,11 327.990,53 3.028.460,58 2.943.114,47 85.346,11 -6.597.362,59

59 Altres ingressos patrimonials



Data obtenció

18

29/01/202412:02:25

Pàg.

AJUNTAMENT DE SABADELL

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST D´INGRESSOS: RESUM PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA

(2023)

Capítol: 5 INGRESSOS PATRIMONIALS

PREVISIONS PRESSUPOSTÀRIES EXCÉS / DEFECTE 
PREVISIÓ

DRETS 
PENDENTS DE 
COBRAMENT A 

31 DE 
DESEMBRE

RECAPTACIÓ 
NETA

DRETS 
RECONEGUTS 

NETS

DRETS 
CANCEL·LATS

DRETS 
RECONEGUTS

DRETS 
ANUL·LATS

CONCEPTE

INICIALS MODIFICACIONS DEFINITIVES

ARTICLE

SUBCONCEPTE

599 Altres ingressos patrimonials

59900 Altres ingressos patrimonials 20,00 20,00 -20,00

-20,0020,0020,00Total Concepte

Total Article 20,00 20,00 -20,00

Total Capítol 10.451.123,12 10.451.123,12 5.339.092,87 328.186,90 5.010.905,97 4.918.011,54 92.894,43 -5.440.217,15



Data obtenció

19

29/01/202412:02:25

Pàg.

AJUNTAMENT DE SABADELL

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST D´INGRESSOS: RESUM PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA

(2023)

Capítol: 6 ALIENACIÓ D'INVERSIONS REALS

PREVISIONS PRESSUPOSTÀRIES EXCÉS / DEFECTE 
PREVISIÓ

DRETS 
PENDENTS DE 
COBRAMENT A 

31 DE 
DESEMBRE

RECAPTACIÓ 
NETA

DRETS 
RECONEGUTS 

NETS

DRETS 
CANCEL·LATS

DRETS 
RECONEGUTS

DRETS 
ANUL·LATS

CONCEPTE

INICIALS MODIFICACIONS DEFINITIVES

ARTICLE

SUBCONCEPTE

60 De terrenys

600 Venda de solars

60000 Venda de solars 315.225,00 315.225,00 9.111,40 9.111,40 9.111,40 -306.113,60

-306.113,609.111,40315.225,00315.225,00 9.111,40 9.111,40Total Concepte

Total Article 315.225,00315.225,00 9.111,40 9.111,40 9.111,40 -306.113,60

61 Venda d'altres inversions reals

619 D'altres inversions reals

61901 Venda edificis municipals

Total Concepte

Total Article

68 Reintegraments per operacions de 
capital

680 Reintegraments per operacions 
de capital

68000 Reintegraments per operacions 
de capital

14.989,29 14.989,29 14.989,29 14.989,29 14.989,29

14.989,2914.989,2914.989,29 14.989,29 14.989,29Total Concepte

Total Article 14.989,2914.989,29 14.989,29 14.989,29 14.989,29

Total Capítol 330.214,29330.214,29 24.100,69 24.100,69 24.100,69 -306.113,60



Data obtenció

20

29/01/202412:02:25

Pàg.

AJUNTAMENT DE SABADELL

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST D´INGRESSOS: RESUM PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA

(2023)

Capítol: 7 TRANSFERÈNCIES DE CAPITAL

PREVISIONS PRESSUPOSTÀRIES EXCÉS / DEFECTE 
PREVISIÓ

DRETS 
PENDENTS DE 
COBRAMENT A 

31 DE 
DESEMBRE

RECAPTACIÓ 
NETA

DRETS 
RECONEGUTS 

NETS

DRETS 
CANCEL·LATS

DRETS 
RECONEGUTS

DRETS 
ANUL·LATS

CONCEPTE

INICIALS MODIFICACIONS DEFINITIVES

ARTICLE

SUBCONCEPTE

74 D'ens públics i soc. merc. de l'entitat 
local

741 De societats mercantils

74100 De societats mercantils 33,08 33,08 10.585,44 10.585,44 10.585,44 10.552,36

10.552,3610.585,4433,0833,08 10.585,44 10.585,44Total Concepte

Total Article 33,0833,08 10.585,44 10.585,44 10.585,44 10.552,36

75 De Comunitats Autònomes

750 De l'Administració General de 
les Comunitats Autònomes

75002 Transf. cap de Generalitat per 
convenis S.Socials i Igualtat

12.768,29 12.768,29 6.064,94 6.064,94 6.064,94 -6.703,35

75060 Altres transf.capital per convenis 
Generalitat de Catalunya

75080 Altres transf.capital de la 
Generalitat de Catalunya

162.500,00 105.135,00 267.635,00 209.555,34 18.225,00 191.330,34 185.535,00 5.795,34 -76.304,66

-83.008,015.795,34191.599,94280.403,29105.135,00175.268,29 215.620,28 18.225,00 197.395,28Total Concepte

753 De soc. merc., ent. públ. emp. i 
altres org. públics

75301 Tranf.cap.empreses de la 
comunitat autònoma

1.091.683,21 631.833,72 1.723.516,93 211.250,90 211.250,90 211.250,90 -1.512.266,03

-1.512.266,03211.250,901.723.516,93631.833,721.091.683,21 211.250,90 211.250,90Total Concepte

Total Article 1.266.951,50 2.003.920,22736.968,72 426.871,18 18.225,00 408.646,18 402.850,84 5.795,34 -1.595.274,04

76 D'entitats locals

761 De Diputacions, Consells o 
Cabildos

76100 Transferències de capital de la 
Diputació

8.066.172,68 2.391.025,86 10.457.198,54 3.141.561,17 3.141.561,17 3.141.561,17 -7.315.637,37

-7.315.637,373.141.561,1710.457.198,542.391.025,868.066.172,68 3.141.561,17 3.141.561,17Total Concepte

762 D'ajuntaments



Data obtenció

21

29/01/202412:02:25

Pàg.

AJUNTAMENT DE SABADELL

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST D´INGRESSOS: RESUM PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA

(2023)

Capítol: 7 TRANSFERÈNCIES DE CAPITAL

PREVISIONS PRESSUPOSTÀRIES EXCÉS / DEFECTE 
PREVISIÓ

DRETS 
PENDENTS DE 
COBRAMENT A 

31 DE 
DESEMBRE

RECAPTACIÓ 
NETA

DRETS 
RECONEGUTS 

NETS

DRETS 
CANCEL·LATS

DRETS 
RECONEGUTS

DRETS 
ANUL·LATS

CONCEPTE

INICIALS MODIFICACIONS DEFINITIVES

ARTICLE

SUBCONCEPTE

76200 Transferències de capital 
d'Ajuntaments

Total Concepte

Total Article 8.066.172,68 10.457.198,542.391.025,86 3.141.561,17 3.141.561,17 3.141.561,17 -7.315.637,37

77 D'empreses privades

770 D'empreses privades

77000 Transferències de capital 
d’empreses privades

416.073,86 416.073,86 -416.073,86

-416.073,86416.073,86416.073,86Total Concepte

Total Article 416.073,86 416.073,86 -416.073,86

79 De l'exterior

791 Del Fons de Desenvolupament 
Regional

79100 Del Fons de Desenvolupament 
Regional

4.788.667,17 4.788.667,17 47.836,17 47.836,17 47.836,17 -4.740.831,00

-4.740.831,0047.836,174.788.667,174.788.667,17 47.836,17 47.836,17Total Concepte

797 Altres transferències de la Unió 
Europea

79700 Altres transferències de la Unió 
Europea

2.903.366,21 8.247.068,82 11.150.435,03 5.818.637,23 5.818.637,23 5.818.637,23 -5.331.797,80

-5.331.797,805.818.637,2311.150.435,038.247.068,822.903.366,21 5.818.637,23 5.818.637,23Total Concepte

Total Article 2.903.366,21 15.939.102,2013.035.735,99 5.866.473,40 5.866.473,40 5.866.473,40 -10.072.628,80

Total Capítol 12.652.564,25 28.816.327,9016.163.763,65 9.445.491,19 18.225,00 9.427.266,19 9.421.470,85 5.795,34 -19.389.061,71



Data obtenció

22

29/01/202412:02:25

Pàg.

AJUNTAMENT DE SABADELL

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST D´INGRESSOS: RESUM PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA

(2023)

Capítol: 8 ACTIUS FINANCERS

PREVISIONS PRESSUPOSTÀRIES EXCÉS / DEFECTE 
PREVISIÓ

DRETS 
PENDENTS DE 
COBRAMENT A 

31 DE 
DESEMBRE

RECAPTACIÓ 
NETA

DRETS 
RECONEGUTS 

NETS

DRETS 
CANCEL·LATS

DRETS 
RECONEGUTS

DRETS 
ANUL·LATS

CONCEPTE

INICIALS MODIFICACIONS DEFINITIVES

ARTICLE

SUBCONCEPTE

83 Reint.de préstecs concedits fora del 
sector públic

830 Reint. de préstecs concedits 
fora del s.públic a curt term.

83000 Reintegre préstecs fora sector 
públic c/t

30.000,00 30.000,00 2.925,87 2.925,87 1.341,01 1.584,86 -27.074,13

-27.074,131.584,861.341,0130.000,0030.000,00 2.925,87 2.925,87Total Concepte

831 Reint. préstecs concedits fora 
del s.públic a llarg termini

83100 Reintegre préstecs fora sector 
públic a ll/t

106.930,00 106.930,00 44.204,31 44.204,31 7.705,44 36.498,87 -62.725,69

-62.725,6936.498,877.705,44106.930,00106.930,00 44.204,31 44.204,31Total Concepte

Total Article 136.930,00 136.930,00 47.130,18 47.130,18 9.046,45 38.083,73 -89.799,82

87 Romanent de tresoreria

870 Romanent de tresoreria

87000 Aplicació romanent de tresoreria 
per despeses generals

18.132.825,37 18.132.825,37 -18.132.825,37

87010 Aplicació rom. tres. per 
despeses amb finançament 
afectat

52.157.563,87 52.157.563,87 -52.157.563,87

-70.290.389,2470.290.389,2470.290.389,24Total Concepte

Total Article 70.290.389,2470.290.389,24 -70.290.389,24

Total Capítol 136.930,00 70.427.319,2470.290.389,24 47.130,18 47.130,18 9.046,45 38.083,73 -70.380.189,06



Data obtenció

23

29/01/202412:02:25

Pàg.

AJUNTAMENT DE SABADELL

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST D´INGRESSOS: RESUM PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA

(2023)

Capítol: 9 PASSIUS FINANCERS

PREVISIONS PRESSUPOSTÀRIES EXCÉS / DEFECTE 
PREVISIÓ

DRETS 
PENDENTS DE 
COBRAMENT A 

31 DE 
DESEMBRE

RECAPTACIÓ 
NETA

DRETS 
RECONEGUTS 

NETS

DRETS 
CANCEL·LATS

DRETS 
RECONEGUTS

DRETS 
ANUL·LATS

CONCEPTE

INICIALS MODIFICACIONS DEFINITIVES

ARTICLE

SUBCONCEPTE

91 Préstecs rebuts en euros

913 Préstecs rebuts a llarg termini 
d'ens de fora del s.públic

91300 Préstecs d'empreses financeres 
a llarg termini

11.400.000,00 13.835.698,81 25.235.698,81 17.675.600,12 17.675.600,12 17.675.600,12 -7.560.098,69

-7.560.098,6917.675.600,1225.235.698,8113.835.698,8111.400.000,00 17.675.600,12 17.675.600,12Total Concepte

Total Article 11.400.000,00 25.235.698,8113.835.698,81 17.675.600,12 17.675.600,12 17.675.600,12 -7.560.098,69

Total Capítol 11.400.000,00 25.235.698,8113.835.698,81 17.675.600,12 17.675.600,12 17.675.600,12 -7.560.098,69

Total 266.045.410,00 378.071.174,92112.025.764,92 287.165.495,30 15.720.686,64 271.444.808,66 253.146.539,17 18.298.269,49 -106.626.366,26



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:03:0729/01/2024Data obtenció

I. LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES
ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST

(2023) Pàg. 1

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

APLICACIÓ 
PRESSUP.

DEFINITIVESINICIALS
DESCRIPCIÓ

MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARIS

9120 Retribucions bàsiques Òrgans Govern 826.821,96 826.821,96 898.886,97 898.886,97100 10000 909.601,91 -72.065,01

9120 Seguretat social 210.999,67 -17.000,00 193.999,67 237.330,87 237.330,87100 16000 237.330,87 -43.331,20

9120 Dietes dels membres dels òrgans de govern 265.073,72 17.000,00 282.073,72 269.724,76 269.724,76100 23000 269.724,76 12.348,96

9120 Locomoció dels membres dels òrgans de 
govern

2.455,00 2.455,00 1.282,37 1.282,37100 23100 1.282,37 1.172,63

9120 Locomoció dels membres dels òrgans de 
govern

18,59 18,59100 2310098 18,59 -18,59

9120 Transferències grups municipals 349.157,16 349.157,16 332.870,25 332.870,25100 48700 334.071,99 16.286,91

9121 Retribucions bàsiques personal eventual 297.806,61 297.806,61 371.015,31 371.015,31100 11000 372.254,82 -73.208,70

9121 Seguretat social 96.489,39 96.489,39 116.175,08 116.175,08100 16000 116.175,08 -19.685,69

9220 Seguretat social100 16000

9223 Retribucions bàsiques personal eventual 51.542,27 51.542,27 26.332,92 26.332,92100 11000 26.332,92 25.209,35

9223 Seguretat social 16.415,87 16.415,87 9.849,28 9.849,28100 16000 9.849,28 6.566,59

9122 Salaris del Grup A2 6.864,63 6.864,63101 12001 6.864,63 -6.864,63

9122 Salaris del Grup C1 37.092,49 37.092,49 40.033,75 40.033,75101 12003 40.268,31 -2.941,26

9122 Salaris del Grup C2 58.976,30 58.976,30 54.016,10 54.016,10101 12004 57.561,75 4.960,20

9122 Salaris del Grup E 8.217,24 8.217,24101 12005 8.217,24 -8.217,24

9122 Triennis personal funcionari 15.546,23 15.546,23 17.169,71 17.169,71101 12006 17.169,72 -1.623,48

9122 Complement de destí personal funcionari 44.528,00 44.528,00 53.356,61 53.356,61101 12100 55.156,46 -8.828,61

9122 Complement específic personal funcionari 86.001,50 86.001,50 116.853,09 116.853,09101 12101 120.243,40 -30.851,59

9122 Altres complements personal funcionari 70.638,81 70.638,81 85.821,71 85.821,71101 12103 85.941,78 -15.182,90

9122 Altre personal 3.328,48 24.099,93 27.428,41 27.244,45 27.244,45101 14300 27.244,46 183,96

9122 Altres incentius 13.419,81 13.419,81 14.610,37 14.610,37101 15200 14.610,37 -1.190,56

9122 Seguretat social 84.825,78 7.675,83 92.501,61 65.189,36 65.189,36101 16000 65.189,36 27.312,25

9122 Material d’oficina no inventariable 50,00 50,00 9,92 9,92101 22000 9,92 40,08

9122 Premsa, revistes, llibres i altres publicacions 4.500,00 1.392,01 5.892,01 5.892,00 5.892,00101 22001 5.892,00 0,01

9122 Productes alimentaris 50,00 50,00 75,43 75,43101 22105 75,43 -25,43

9122 Productes alimentaris 11,14 11,14101 2210598 11,14 -11,14

9122 Subministraments recanvis maq., utillatge i 
elements transp.

50,00 50,00 47,23 47,23101 22111 47,23 2,77

9122 Subministraments recanvis maq., utillatge i 
elements transp.

4,01 4,01101 2211198 4,01 -4,01

9122 Subministraments de mat. electrònic, elèctric 
i de telecom.

10,00 10,00101 22112 10,00

9122 Altres subministraments 656,23 656,23 677,68 677,68101 22199 677,68 -21,45

9122 Comunicacions postals 1.077,49 1.077,49 270,43 270,43101 22201 831,86 807,06

9122 Difusió d'activitats 10.000,00 98,42 10.098,42101 2260200 6.582,92 10.098,42

9122 Publicacions 1.898,01 1.898,01101 2260202 1.898,01

9122 Reunions, conferències i cursos 10,00 10,00101 22606 10,00

33.266,192.549.420,78 2.582.686,97 2.759.851,26 2.759.851,26Suma 2.789.242,26 -177.164,29



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:03:0729/01/2024Data obtenció

I. LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES
ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST

(2023) Pàg. 2

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

APLICACIÓ 
PRESSUP.

DEFINITIVESINICIALS
DESCRIPCIÓ

MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARIS

9122 Altres despeses diverses 1.160,00 37,60 1.197,60 618,11 618,11101 22699 643,05 579,49

9122 Altres despeses diverses 92,81 92,81101 2269998 92,81 -92,81

9122 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.

475,00 1.674,69 2.149,69 2.156,29 2.156,29101 22799 2.253,88 -6,60

9122 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.

852,50 852,50 852,50 852,50101 2279998 852,50

9122 Dietes membres corporació 511,82 511,82 71,60 71,60101 23001 71,60 440,22

9122 Dietes personal no directiu 2.177,00 2.177,00 34,41 34,41101 23020 34,41 2.142,59

9122 Dietes personal no directiu departaments 475,00 475,00101 23022 253,90 475,00

9122 Locomoció dels membres dels òrgans de 
govern

544,58 544,58 314,22 314,22101 23100 314,22 230,36

9122 Locomoció dels membres dels òrgans de 
govern

116,66 116,66101 2310098 116,66 -116,66

9122 Del personal no directiu 2.013,00 2.013,00101 23120 2.013,00

9122 Locomoció personal no diirectiu 
departaments

475,00 249,70 724,70 275,00 275,00101 23122 710,80 449,70

9122 A altres entitats que agrupin municipis 71.823,56 71.823,56 70.195,44 70.195,44101 46600 70.195,44 1.628,12

9122 A Consorcis 25.500,00 25.500,00 25.295,87 25.295,87101 46700 25.295,87 204,13

9122 Subvencions i aportacions institucionals 9.000,00 9.000,00101 48300 9.000,00

9209 Altres despeses diverses 6.000,00 52.132,15 58.132,15101 22699 3.004,72 58.132,15

9209 Estudis i treballs tècnics 20.000,00 5.302,82 25.302,82101 22706 11.243,92 25.302,82

9209 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.

75.000,00 72.010,42 147.010,42 98.490,29 98.490,29101 22799 130.243,48 48.520,13

9209 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.

101 2279998

9221 Salaris del Grup C2 20.196,60 20.196,60 20.469,92 20.469,92101 12004 20.469,92 -273,32

9221 Salaris del Grup E 8.880,14 8.880,14101 12005 8.880,14

9221 Triennis personal funcionari 5.767,64 5.767,64 5.565,35 5.565,35101 12006 5.565,35 202,29

9221 Complement de destí personal funcionari 12.321,18 12.321,18 9.165,81 9.165,81101 12100 9.165,81 3.155,37

9221 Complement específic personal funcionari 23.892,37 23.892,37 16.093,02 16.093,02101 12101 16.093,02 7.799,35

9221 Altres complements personal funcionari 6.049,52 6.049,52 4.221,70 4.221,70101 12103 4.221,70 1.827,82

9221 Productivitat 4.439,72 4.439,72 4.501,04 4.501,04101 15000 4.501,04 -61,32

9221 Altres incentius 4.426,73 4.426,73 3.193,78 3.193,78101 15200 3.193,78 1.232,95

9221 Seguretat social 22.872,75 22.872,75 13.621,04 13.621,04101 16000 13.621,04 9.251,71

9221 Lloguers de maquinària, instal·lacions 
Departaments

17.350,00 6.743,88 24.093,88 12.887,71 12.887,71101 20302 15.462,73 11.206,17

9221 Altres subministraments 7.600,00 3.049,67 10.649,67 6.151,84 6.151,84101 22199 7.619,84 4.497,83

9221 Atencions protocol·làries i representatives 10.008,62 3.670,99 13.679,61 9.271,59 9.271,59101 22601 10.506,55 4.408,02

9221 Atencions protocol·làries i representatives 145,50 145,50101 2260198 145,50 -145,50

9221 Altres despeses diverses 1.176,78 1.176,78 91,79 91,79101 22699 91,79 1.084,99

178.990,612.909.557,79 3.088.548,40 3.063.744,55 3.063.744,55Suma 3.145.227,59 24.803,85



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:03:0729/01/2024Data obtenció

I. LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES
ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST

(2023) Pàg. 3

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

APLICACIÓ 
PRESSUP.

DEFINITIVESINICIALS
DESCRIPCIÓ

MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARIS

9221 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.

5.000,00 3.000,00 8.000,00 4.289,35 4.289,35101 22799 4.289,35 3.710,65

1640 Salaris del Grup A1 16.945,30 16.945,30 17.169,69 17.169,69200 12000 17.169,69 -224,39

1640 Salaris del Grup C2 7.776,36 7.776,36 7.882,24 7.882,24200 12004 7.882,24 -105,88

1640 Triennis personal funcionari 985,34 985,34 998,84 998,84200 12006 998,84 -13,50

1640 Complement de destí personal funcionari 10.407,24 10.407,24 10.547,93 10.547,93200 12100 10.547,93 -140,69

1640 Complement específic personal funcionari 17.329,09 17.329,09 17.563,84 17.563,84200 12101 17.563,84 -234,75

1640 Altres complements personal funcionari 4.622,72 4.622,72 4.698,12 4.698,12200 12103 4.698,12 -75,40

1640 Altres incentius 2.735,00 2.735,00 3.340,67 3.340,67200 15200 3.340,67 -605,67

1640 Seguretat social 18.809,93 18.809,93 12.629,78 12.629,78200 16000 12.629,78 6.180,15

1640 Transferències corrents a empreses privades 51.699,00 51.699,00 50.951,00 50.951,00200 47900 50.951,00 748,00

4320 Salaris del Grup A2 15.348,32 15.348,32 15.557,85 15.557,85200 12001 15.557,85 -209,53

4320 Salaris del Grup C2 10.047,25 10.047,25 10.182,28 10.182,28200 12004 10.182,28 -135,03

4320 Triennis personal funcionari 6.777,85 6.777,85 6.872,10 6.872,10200 12006 6.872,10 -94,25

4320 Complement de destí personal funcionari 14.159,12 14.159,12 14.354,91 14.354,91200 12100 14.354,91 -195,79

4320 Complement específic personal funcionari 29.666,47 29.666,47 30.076,72 30.076,72200 12101 30.076,72 -410,25

4320 Altres complements personal funcionari 17.935,31 17.935,31 18.174,76 18.174,76200 12103 18.174,76 -239,45

4320 Retribucions bàsiques personal laboral fix200 13000

4320 Altres remuneracions personal laboral fix200 13002

4320 Altres incentius 2.975,00 2.975,00 3.251,78 3.251,78200 15200 3.251,78 -276,78

4320 Seguretat social 20.854,89 20.854,89 21.186,93 21.186,93200 16000 21.186,93 -332,04

4320 Lloguers de mobiliari i estris Departaments 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00200 20502 5.000,00

4320 Material d’oficina no inventariable 10,00 15.000,00 15.010,00200 22000 15.010,00

4320 Altres subministraments 8.212,67 8.212,67 5.845,51 5.845,51200 22199 5.845,51 2.367,16

4320 Publicitat 9.500,00 7.344,70 16.844,70200 22602 16.844,70

4320 Difusió d'activitats 59.900,00 59.900,00 20.122,30 20.122,30200 2260200 33.122,30 39.777,70

4320 Reunions, conferències i cursos 5.000,00 5.000,00200 22606 5.000,00

4320 Altres despeses diverses 2.000,00 27.308,34 29.308,34200 22699 29.308,34

4320 Estudis i treballs tècnics 8.000,00 5.857,17 13.857,17 5.445,00 5.445,00200 22706 5.445,00 8.412,17

4320 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.

105.877,33 26.232,48 132.109,81 66.303,35 62.673,35 3.630,00200 22799 78.763,11 65.806,46

4320 Treballs realitzats per altres empreses i 
professionals

129.100,00 129.100,00 110.572,49 110.572,49200 2279901 129.222,50 18.527,51

4320 Treballs realitzats per altres empreses i 
professionals

48.400,00 48.400,00 48.400,00 48.400,00200 2279902 48.400,00

4320 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.

8.905,60 8.905,60 8.905,60 8.905,60200 2279998 8.905,60

4320 A Comarques 9.500,00 9.500,00 9.434,73 9.434,73200 46500 9.434,73 65,27

4320 A altres entitats que agrupin municipis 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00200 46600 5.000,00

272.638,903.559.131,98 3.831.770,88 3.598.502,32 3.594.872,32 3.630,00Suma 3.724.095,13 233.268,56



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:03:0729/01/2024Data obtenció

I. LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES
ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST

(2023) Pàg. 4

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

APLICACIÓ 
PRESSUP.

DEFINITIVESINICIALS
DESCRIPCIÓ

MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARIS

4320 Transf.corrents institucions sense ànim de 
lucre

30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00200 48201 30.000,00

4320 Subv. nomin. a Fund Especial Antiga Caixa 
Sabadell 1859

9.000,00 9.000,00 9.000,00 9.000,00200 48829 9.000,00

4320 Subv nominativa Amics de Medievalia de 
Sabadell

5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00200 48831 5.000,00

4320 Subv. nominativa al Club de Natació 
Sabadell

75.000,00 75.000,00 75.000,00 75.000,00200 48832 75.000,00

4320 Inv. nova en maquinària, instal·l. i utillatge 
Departaments

4.600,00 4.600,00 4.530,24 4.530,24200 62302 4.530,24 69,76

4320 Mobiliari Departaments 17.424,00 17.424,00200 62502 17.424,00 17.424,00

4320 Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge 
Departament

47.855,00 31.400,00 79.255,00200 63302 39.748,00 79.255,00

4320 Despeses en inversions de caràcter 
immaterial

3.096,38 3.096,38200 64000 3.096,38 3.096,38

4320 Despeses en inversions de caràcter 
immaterial Departaments

10.856,26 10.856,26200 64002 10.856,26 10.856,26

4320 Despeses en aplicacions informàtiques 
Departaments

15.139,00 15.139,00200 64102 1.186,36 15.139,00

4920 Altres despeses diverses 13.338,40 13.338,40200 22699 13.338,40

4920 Dietes personal no directiu 4.142,45 4.142,45200 23020 4.142,45

4920 Del personal no directiu 12.476,65 12.476,65200 23120 12.476,65

9220 Salaris del Grup A1 68.448,12 68.448,12 52.329,64 52.329,64200 12000 52.329,65 16.118,48

9220 Salaris del Grup A2 15.460,68 15.460,68 15.701,17 15.701,17200 12001 15.701,17 -240,49

9220 Salaris del Grup C1 11.947,41 11.947,41 14.588,13 14.588,13200 12003 14.588,13 -2.640,72

9220 Salaris del Grup C2 29.712,82 29.712,82 28.438,51 28.438,51200 12004 28.438,51 1.274,31

9220 Triennis personal funcionari 22.753,09 22.753,09 24.427,82 24.427,82200 12006 24.427,83 -1.674,73

9220 Complement de destí personal funcionari 67.397,22 67.397,22 61.701,36 61.701,36200 12100 61.701,36 5.695,86

9220 Complement específic personal funcionari 160.751,67 160.751,67 152.178,27 152.178,27200 12101 152.178,28 8.573,40

9220 Altres complements personal funcionari 94.995,12 94.995,12 93.245,32 93.245,32200 12103 93.245,32 1.749,80

9220 Altre personal 260,90 260,90 83.493,17 83.493,17200 14300 83.503,69 -83.232,27

9220 Productivitat 657,18 657,18 232,00 232,00200 15000 232,00 425,18

9220 Altres incentius 13.387,50 13.387,50 16.199,80 16.199,80200 15200 16.199,80 -2.812,30

9220 Seguretat social 98.463,55 83,10 98.546,65 110.473,56 110.473,56200 16000 110.473,56 -11.926,91

9220 Material d’oficina no inventariable 50,00 50,00200 22000 50,00

9220 Premsa, revistes, llibres i altres publicacions 380,00 20,00 400,00 459,28 459,28200 22001 459,28 -59,28

9220 Subministraments recanvis maq., utillatge i 
elements transp.

50,00 50,00200 22111 50,00

9220 Atencions protocol·làries i representatives 2.500,00 813,11 3.313,11 1.197,75 1.197,75200 22601 1.248,56 2.115,36

9220 Atencions protocol·làries i representatives 269,20 269,20200 2260198 269,20 -269,20

9220 Difusió d'activitats 91.198,00 19.452,92 110.650,92 78.034,98 78.034,98200 2260200 110.284,52 32.615,94

373.179,074.436.702,34 4.809.881,41 4.455.002,52 4.451.372,52 3.630,00Suma 4.685.217,23 354.878,89



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:03:0729/01/2024Data obtenció

I. LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES
ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST

(2023) Pàg. 5

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

APLICACIÓ 
PRESSUP.

DEFINITIVESINICIALS
DESCRIPCIÓ

MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARIS

9220 Publicacions 5.000,00 733,26 5.733,26 5.367,56 5.367,56200 2260202 5.949,57 365,70

9220 Publicitat 16.516,50 16.516,50 16.516,50 16.516,50200 2260298 16.516,50

9220 Altres despeses diverses 50,00 5.019,91 5.069,91 2.997,56 2.997,56200 22699 2.997,56 2.072,35

9220 Altres despeses diverses 1.817,14 1.817,14 215,40 215,40200 2269998 215,40 1.601,74

9220 Estudis i treballs tècnics 30.856,43 30.856,43 6.655,00 6.655,00200 22706 6.655,00 24.201,43

9220 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.

10.000,00 10.000,00 5.557,41 5.557,41200 22799 6.720,88 4.442,59

9220 Dietes membres corporació 1.583,40 552,99 2.136,39 175,00 175,00200 23001 1.236,79 1.961,39

9220 Dietes membres corporació 34,45 34,45200 2300198 34,45 -34,45

9220 Dietes personal no directiu 2.177,00 2.177,00 702,00 702,00200 23020 702,00 1.475,00

9220 Dietes personal no directiu departaments 1.640,93 440,00 2.080,93 200,00 200,00200 23022 816,00 1.880,93

9220 Dietes personal no directiu departaments 440,00 440,00200 2302298 440,00

9220 Locomoció dels membres dels òrgans de 
govern

1.365,00 900,00 2.265,00 1.353,01 1.353,01200 23100 1.725,22 911,99

9220 Locomoció dels membres dels òrgans de 
govern

160,57 160,57200 2310098 160,57 -160,57

9220 Del personal no directiu 2.013,00 2.013,00 1.258,89 1.258,89200 23120 1.258,89 754,11

9220 Locomoció personal no diirectiu 
departaments

1.772,08 288,00 2.060,08 279,00 279,00200 23122 643,00 1.781,08

9220 Locomoció personal no diirectiu 
departaments

138,00 138,00 138,00 138,00200 2312298 138,00

9220 A altres entitats que agrupin municipis 15.700,00 15.700,00 15.541,24 15.541,24200 46600 15.541,24 158,76

9221 Salaris del Grup C2200 12004

9221 Triennis personal funcionari200 12006

9221 Complement de destí personal funcionari200 12100

9221 Complement  específic personal funcionari200 12101

9221 Altres complements personal funcionari200 12103

9221 Productivitat200 15000

9221 Altres incentius200 15200

9221 Seguretat social 335,35 335,35200 16000 335,35 -335,35

9222 Salaris del Grup A1 34.921,25 34.921,25 35.398,85 35.398,85200 12000 35.398,85 -477,60

9222 Triennis personal funcionari 11.194,82 11.194,82 11.352,64 11.352,64200 12006 11.352,64 -157,82

9222 Complement de destí personal funcionari 15.085,50 15.085,50 15.294,94 15.294,94200 12100 15.294,94 -209,44

9222 Complement específic personal funcionari 30.131,58 30.131,58 30.550,06 30.550,06200 12101 30.550,06 -418,48

9222 Altres complements personal funcionari 15.482,38 15.482,38 15.683,16 15.683,16200 12103 15.683,16 -200,78

9222 Altre personal 26.998,24 26.998,24200 14300 27.071,15 -26.998,24

9222 Altres incentius 3.150,00 3.150,00 3.500,00 3.500,00200 15200 3.500,00 -350,00

9222 Seguretat social 26.274,06 26.274,06 32.494,76 32.494,76200 16000 32.494,76 -6.220,70

9223 Retribucions bàsiques personal eventual 154.626,81 154.626,81 52.922,84 52.922,84200 11000 52.922,84 101.703,97

400.024,874.799.726,58 5.199.751,45 4.736.684,95 4.733.054,95 3.630,00Suma 4.971.132,05 463.066,50



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:03:0729/01/2024Data obtenció

I. LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES
ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST

(2023) Pàg. 6

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

APLICACIÓ 
PRESSUP.

DEFINITIVESINICIALS
DESCRIPCIÓ

MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARIS

9223 Seguretat social 49.247,61 49.247,61 19.686,46 19.686,46200 16000 19.686,46 29.561,15

9252 Retribucions bàsiques personal eventual 51.542,27 51.542,27 48.128,66 48.128,66200 11000 48.328,20 3.413,61

9252 Salaris del Grup A1 17.187,82 17.187,82 17.421,63 17.421,63200 12000 17.421,63 -233,81

9252 Salaris del Grup C2 9.883,84 9.883,84 10.011,79 10.011,79200 12004 10.011,79 -127,95

9252 Triennis personal funcionari 4.431,56 4.431,56 4.492,54 4.492,54200 12006 4.492,54 -60,98

9252 Complement de destí personal funcionari 11.558,82 11.558,82 11.696,99 11.696,99200 12100 11.714,93 -138,17

9252 Complement específic personal funcionari 19.843,61 19.843,61 20.108,77 20.108,77200 12101 20.110,74 -265,16

9252 Altres complements personal funcionari 10.751,73 10.751,73 10.887,37 10.887,37200 12103 10.889,02 -135,64

9252 Altres incentius 3.025,00 3.025,00 3.191,33 3.191,33200 15200 3.191,33 -166,33

9252 Seguretat social 35.946,29 35.946,29 28.567,98 28.567,98200 16000 28.567,98 7.378,31

9252 Premsa, revistes, llibres i altres publicacions 310,00 30,00 340,00 340,00 340,00200 22001 340,00

9252 Altres despeses diverses 2.301,47 2.301,47 759,08 759,08200 22699 904,09 1.542,39

9252 Altres despeses diverses 272,09 272,09200 2269998 272,09 -272,09

9252 Estudis i treballs tècnics 2.420,60 2.420,60 2.420,60 2.420,60200 22706 2.420,60

9252 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.

864,50 1.351,00 2.215,50 3.491,90 3.491,90200 22799 3.491,90 -1.276,40

9252 Dietes personal no directiu departaments 406,32 406,32 95,00 95,00200 23022 95,00 311,32

9252 Dietes personal no directiu departaments 39,05 39,05200 2302298 39,05 -39,05

9252 Locomoció personal no diirectiu 
departaments

406,32 406,32 58,08 58,08200 23122 58,08 348,24

9252 Locomoció personal no diirectiu 
departaments

80,58 80,58200 2312298 80,58 -80,58

9252 Subvencions i aportacions institucionals 3.364,00 -1.351,00 2.013,00 1.963,00 1.963,00200 48300 1.963,00 50,00

1340 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.

134.862,00 -134.862,00202 22799

1503 Salaris del Grup A1 51.805,92 51.805,92 35.337,50 35.337,50202 12000 35.337,50 16.468,42

1503 Salaris del Grup C1 11.935,91 11.935,91 12.098,18 12.098,18202 12003 12.098,18 -162,27

1503 Salaris del Grup C2 9.720,45 9.720,45 9.853,19 9.853,19202 12004 9.853,19 -132,74

1503 Triennis personal funcionari 15.575,07 15.575,07 15.196,12 15.196,12202 12006 15.196,12 378,95

1503 Complement de destí personal funcionari 35.618,68 35.618,68 28.977,18 28.977,18202 12100 28.977,18 6.641,50

1503 Complement específic personal funcionari 62.739,85 62.739,85 52.479,08 52.479,08202 12101 52.479,08 10.260,77

1503 Altres complements personal funcionari 25.704,47 25.704,47 22.992,68 22.992,68202 12103 22.992,68 2.711,79

1503 Altre personal 23.434,85 23.434,85 6.349,28 6.349,28202 14300 6.349,28 17.085,57

1503 Altres incentius 9.887,50 9.887,50 6.724,33 6.724,33202 15200 6.724,33 3.163,17

1503 Seguretat social 62.023,43 62.023,43 46.570,65 46.570,65202 16000 46.570,65 15.452,78

1503 Estudis i treballs tècnics 19.000,00 19.000,00202 22706 19.000,00

1503 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.

16.000,00 16.000,00202 22799 16.000,00

615.367,055.501.526,47 6.116.893,52 5.371.313,54 5.367.683,54 3.630,00Suma 5.697.963,43 745.579,98



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:03:0729/01/2024Data obtenció

I. LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES
ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST

(2023) Pàg. 7

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

APLICACIÓ 
PRESSUP.

DEFINITIVESINICIALS
DESCRIPCIÓ

MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARIS

1503 Altre inv. nova infrast. i béns d'ús general 
Departaments

350.174,18 350.174,18 214.337,50 214.337,50202 60902 306.174,18 135.836,68

1503 Altres inv. rep. en infrast.i béns d’ús general 
Departaments

600.000,00 600.000,00 8.451,85 8.451,85202 61902 46.666,70 591.548,15

1503 A doc. merc., ent. púb. emp. i altres 
organismes públics

202 75300

4920 Inv. nova en maquinària, instal·l. i utillatge 
Departaments

202 62302

9222 Despeses en inversions de caràcter 
immaterial Departaments

600,00 600,00202 64002 600,00

9202 Salaris del Grup A1 103.336,83 103.336,83 104.744,92 104.744,92204 12000 104.744,92 -1.408,09

9202 Salaris del Grup A2 15.139,48 15.139,48 15.346,54 15.346,54204 12001 15.346,54 -207,06

9202 Salaris del Grup C1 26.732,42 26.732,42 23.582,96 23.582,96204 12003 23.582,96 3.149,46

9202 Salaris del Grup C2 29.590,25 29.590,25 29.992,31 29.992,31204 12004 29.992,31 -402,06

9202 Triennis personal funcionari 29.406,43 29.406,43 29.818,87 29.818,87204 12006 29.818,87 -412,44

9202 Complement de destí personal funcionari 90.677,83 90.677,83 91.245,64 91.245,64204 12100 91.245,64 -567,81

9202 Complement específic personal funcionari 204.258,36 204.258,36 206.966,66 206.966,66204 12101 206.966,66 -2.708,30

9202 Altres complements personal funcionari 96.196,43 96.196,43 105.653,02 105.653,02204 12103 105.839,76 -9.456,59

9202 Productivitat204 15000

9202 Altres incentius 15.962,50 15.962,50 16.858,01 16.858,01204 15200 16.858,01 -895,51

9202 Seguretat social 129.643,63 129.643,63 133.765,19 133.765,19204 16000 133.765,19 -4.121,56

9202 Premsa, revistes, llibres i altres publicacions 15.675,18 4.247,58 19.922,76 19.211,56 19.211,56204 22001 19.211,56 711,20

9202 Publicació en Diaris Oficials 70.000,00 847,00 70.847,00 37.581,97 37.581,97204 22603 37.581,97 33.265,03

9202 Publicació en Diaris Oficials 4.191,40 4.191,40204 2260398 4.191,40 -4.191,40

9202 Estudis i treballs tècnics 102.000,00 102.000,00204 22706 102.000,00

9202 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.

10.000,00 10.000,00204 22799 10.000,00

9203 Salaris del Grup A1 68.993,74 68.993,74 69.937,84 69.937,84204 12000 69.937,84 -944,10

9203 Salaris del Grup C2 9.863,41 9.863,41 13.534,50 13.534,50204 12004 13.534,51 -3.671,09

9203 Triennis personal funcionari 15.301,23 15.301,23 16.029,15 16.029,15204 12006 16.029,15 -727,92

9203 Complement de destí personal funcionari 41.221,96 41.221,96 43.353,38 43.353,38204 12100 43.353,38 -2.131,42

9203 Complement específic personal funcionari 70.279,44 70.279,44 73.993,33 73.993,33204 12101 73.993,33 -3.713,89

9203 Altres complements personal funcionari 49.415,11 49.415,11 50.659,83 50.659,83204 12103 50.672,89 -1.244,72

9203 Altre personal 1.822,32 1.822,32204 14300 2.386,26 -1.822,32

9203 Productivitat 447,31 447,31 451,68 451,68204 15000 451,68 -4,37

9203 Altres incentius 7.750,00 7.750,00 8.773,33 8.773,33204 15200 8.773,33 -1.023,33

9203 Seguretat social 61.657,99 61.657,99 66.123,12 66.123,12204 16000 66.123,12 -4.465,13

9203 Jurídics, contenciosos 125.372,50 25.464,54 150.837,04 69.635,38 69.635,38204 22604 129.827,28 81.201,66

9203 Altres despeses diverses 10,00 10,00204 22699 10,00

1.246.526,176.890.458,50 8.136.984,67 6.613.038,30 6.609.408,30 3.630,00Suma 7.038.858,69 1.523.946,37



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:03:0729/01/2024Data obtenció

I. LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES
ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST

(2023) Pàg. 8

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

APLICACIÓ 
PRESSUP.

DEFINITIVESINICIALS
DESCRIPCIÓ

MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARIS

9203 Altres indemnitzacions 10,00 10,00204 23300 10,00

9333 Salaris del Grup A1 51.888,95 51.888,95 52.590,77 52.590,77204 12000 52.590,77 -701,82

9333 Salaris del Grup C1 11.423,95 11.423,95 11.579,10 11.579,10204 12003 11.579,10 -155,15

9333 Salaris del Grup C2 19.849,38 19.849,38 10.316,70 10.316,70204 12004 10.316,70 9.532,68

9333 Triennis personal funcionari 14.887,85 14.887,85 15.051,68 15.051,68204 12006 15.080,20 -163,83

9333 Complement de destí personal funcionari 38.315,00 38.315,00 34.553,43 34.553,43204 12100 34.553,43 3.761,57

9333 Complement específic personal funcionari 70.676,82 70.676,82 63.566,55 63.566,55204 12101 63.566,55 7.110,27

9333 Altres complements personal funcionari 39.681,07 39.681,07 37.436,15 37.436,15204 12103 37.839,15 2.244,92

9333 Altre personal 47.645,22 18.000,29 65.645,51 80.537,01 80.537,01204 14300 80.537,02 -14.891,50

9333 Altres incentius 13.725,00 13.725,00 11.768,79 11.768,79204 15200 11.768,79 1.956,21

9333 Seguretat social 76.182,87 5.733,15 81.916,02 80.020,26 80.020,26204 16000 80.020,26 1.895,76

9333 Lloguers d’edificis i altres construccions 37.072,44 1.642,63 38.715,07 27.181,43 27.181,43204 20200 27.181,43 11.533,64

9333 Lloguers d’edificis i altres construccions204 2020098

9333 Primes d’assegurances 86.465,88 86.465,88 86.465,88 86.465,88204 22400 86.465,88

9333 Tributs de les Entitats Locals 15,00 15,00 13,25 13,25204 22502 13,25 1,75

9333 Jurídics, contenciosos 24.985,00 24.985,00 10.588,76 10.588,76204 22604 10.588,76 14.396,24

9333 Jurídics, contenciosos 2.286,13 2.286,13 2.286,13 2.286,13204 2260498 2.286,13

9333 Despeses quotes complexes 100.000,00 100.000,00204 22630 100.000,00

9333 Altres despeses diverses 89.346,42 20.410,09 109.756,51 86.308,91 86.308,91204 22699 91.479,84 23.447,60

9333 Altres despeses diverses 19.891,22 19.891,22204 2269998 19.891,22

9333 Estudis i treballs tècnics 26.808,65 26.808,65 10.950,50 10.950,50204 22706 13.673,00 15.858,15

9333 Estudis i treballs tècnics 2.722,55 2.722,55 2.722,50 2.722,50204 2270698 2.722,50 0,05

9333 Solars i edificacions afectats al PMSH 1.717.248,38 1.717.248,38204 60300 1.717.248,38

9311 Salaris del Grup A1 170.641,37 170.641,37 179.048,32 179.048,32205 12000 179.048,32 -8.406,95

9311 Salaris del Grup A2 60.620,18 60.620,18 51.121,10 51.121,10205 12001 61.390,13 9.499,08

9311 Salaris del Grup C1 46.369,23 46.369,23 52.611,01 52.611,01205 12003 52.611,01 -6.241,78

9311 Salaris del Grup C2 8.037,21 8.037,21205 12004 8.037,21 -8.037,21

9311 Triennis personal funcionari 31.597,78 31.597,78 34.080,41 34.080,41205 12006 34.484,86 -2.482,63

9311 Complement de destí personal funcionari 132.369,39 132.369,39 138.573,07 138.573,07205 12100 142.301,06 -6.203,68

9311 Complement específic personal funcionari 280.040,80 280.040,80 290.127,58 290.127,58205 12101 296.470,82 -10.086,78

9311 Altres complements personal funcionari 132.843,37 132.843,37 138.919,73 138.919,73205 12103 140.440,66 -6.076,36

9311 Altre personal 35.820,75 2.376,07 38.196,82 40.965,13 40.965,13205 14300 42.541,40 -2.768,31

9311 Productivitat 597,36 597,36 522,00 522,00205 15000 522,00 75,36

9311 Altres incentius 26.175,00 26.175,00 31.777,97 31.777,97205 15200 31.777,97 -5.602,97

9311 Seguretat social 217.934,42 756,78 218.691,20 238.521,74 238.521,74205 16000 238.521,74 -19.830,54

9311 Premsa, revistes, llibres i altres publicacions 18.512,88 18.512,88 15.383,00 15.383,00205 22001 15.383,03 3.129,88

9311 Reunions, conferències i cursos 3.000,00 3.000,00 1.957,20 1.957,20205 22606 1.957,20 1.042,80

3.037.593,468.795.960,53 11.833.553,99 8.458.621,57 8.454.991,57 3.630,00Suma 8.916.608,86 3.374.932,42



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:03:0729/01/2024Data obtenció

I. LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES
ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST

(2023) Pàg. 9

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

APLICACIÓ 
PRESSUP.

DEFINITIVESINICIALS
DESCRIPCIÓ

MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARIS

9311 Altres despeses diverses 70,17 70,17205 22699 70,17 -70,17

9311 Estudis i treballs tècnics 198.940,28 198.940,28 84.839,14 84.839,14205 22706 87.779,72 114.101,14

9311 Despeses en aplicacions informàtiques 55.741,04 55.741,04205 64100 0,24 55.741,04

4910 Altres subv. a ens públics i societats 
mercantils locals

1.053.385,42 1.053.385,42 1.053.385,42 1.053.385,42207 44900 1.053.385,42

9251 Salaris del Grup A1 68.508,75 68.508,75 60.499,19 60.499,19207 12000 60.499,20 8.009,56

9251 Salaris del Grup A2 45.487,86 45.487,86 30.890,03 30.890,03207 12001 34.439,13 14.597,83

9251 Salaris del Grup C1 46.368,60 46.368,60 47.562,27 47.562,27207 12003 47.562,27 -1.193,67

9251 Triennis personal funcionari 22.462,61 22.462,61 23.807,82 23.807,82207 12006 24.246,80 -1.345,21

9251 Complement de destí personal funcionari 74.132,31 74.132,31 65.866,15 65.866,15207 12100 66.916,64 8.266,16

9251 Complement específic personal funcionari 142.132,36 142.132,36 128.050,18 128.050,18207 12101 129.931,22 14.082,18

9251 Altres complements personal funcionari 86.632,22 86.632,22 84.539,41 84.539,41207 12103 87.795,35 2.092,81

9251 Salaris del Grup C2 funcionaris en pràctiques 10.809,27 10.809,27207 12404 10.820,73 -10.809,27

9251 Altres retribucions funcionaris en pràctiques 10.732,15 10.732,15207 12409 10.751,98 -10.732,15

9251 Laboral temporal 14.847,46 14.847,46207 13100 14.847,46

9251 Altres remuneracions personal laboral 
temporal

20.789,42 20.789,42207 13102 20.789,42

9251 Altres incentius 17.808,33 17.808,33 18.206,64 18.206,64207 15200 18.206,64 -398,31

9251 Seguretat social 137.195,25 137.195,25 131.445,06 131.445,06207 16000 131.445,06 5.750,19

9251 Manteniment d’edificis i altres construccions 8.066,85 2.856,83 10.923,68 5.704,69 5.704,69207 21200 10.672,62 5.218,99

9251 Manteniment de maquinària, instal·lacions i 
utillatge

6.016,48 2.853,92 8.870,40 3.767,42 3.767,42207 21300 18.278,96 5.102,98

9251 Material d’oficina no inventariable 285,00 285,00 30,37 30,37207 22000 30,37 254,63

9251 Premsa, revistes, llibres i altres publicacions 2.890,97 2.890,97 2.869,82 2.869,82207 22001 2.869,82 21,15

9251 Material informàtic no inventariable 285,00 285,00 2.361,61 2.361,61207 22002 2.361,61 -2.076,61

9251 Material informàtic no inventariable 112,60 112,60207 2200298 112,60 -112,60

9251 Subministraments recanvis maq., utillatge i 
elements transp.

95,00 95,00207 22111 95,00

9251 Altres subministraments 1.330,00 3.356,54 4.686,54 1.759,00 1.759,00207 22199 5.115,54 2.927,54

9251 Altres subministraments 3.356,54 3.356,54 3.384,42 3.384,42207 2219998 3.384,42 -27,88

9251 Publicitat 19.000,00 8.237,60 27.237,60 23.463,89 23.463,89207 22602 26.098,06 3.773,71

9251 Publicacions 4.000,00 2.162,15 6.162,15 2.363,36 2.363,36207 2260202 2.816,76 3.798,79

9251 Publicitat,Difusió d'activitats prensa i radio, 
publicacions

1.657,70 1.657,70 1.657,70 1.657,70207 2260298 1.657,70

9251 Altres despeses diverses 2.185,00 2.185,00 4.076,24 4.076,24207 22699 4.076,24 -1.891,24

9251 Altres despeses diverses 166,97 166,97207 2269998 166,97 -166,97

9251 Estudis i treballs tècnics 6.175,00 4.235,00 10.410,00207 22706 4.235,00 10.410,00

9251 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.

28.708,75 5.772,68 34.481,43 26.396,15 26.396,15207 22799 37.870,23 8.085,28

3.127.823,4610.803.689,45 13.931.512,91 10.287.438,71 10.283.808,71 3.630,00Suma 10.800.206,33 3.644.074,20



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:03:0729/01/2024Data obtenció

I. LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES
ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST

(2023) Pàg. 10

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

APLICACIÓ 
PRESSUP.

DEFINITIVESINICIALS
DESCRIPCIÓ

MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARIS

9261 Estudis i treballs tècnics 4.102,05 1.114,77 5.216,82 474,07 474,07207 22706 1.961,77 4.742,75

3264 Altres lloguers d’edificis departaments 3.000,00 3.000,00209 20202 3.000,00

3264 Energia elèctrica 17.000,00 17.000,00 7.775,63 7.775,63209 22100 13.932,00 9.224,37

3264 Aigua 400,00 400,00 283,44 283,44209 22101 400,00 116,56

3264 Contractes de neteja 20.997,47 171,86 21.169,33 20.997,47 20.997,47209 2270001 21.169,33 171,86

3264 A Consorcis departaments 154.000,00 154.000,00 154.000,00 154.000,00209 46702 154.000,00

3300 Salaris del Grup A1 52.602,44 52.602,44 61.864,62 61.864,62209 12000 61.864,62 -9.262,18

3300 Salaris del Grup A2 30.646,74 30.646,74 31.094,88 31.094,88209 12001 31.094,88 -448,14

3300 Salaris del Grup C1 35.842,19 12.011,22 47.853,41 26.786,07 26.786,07209 12003 27.567,40 21.067,34

3300 Salaris del Grup C2 39.657,91 39.657,91 55.268,70 55.268,70209 12004 55.268,70 -15.610,79

3300 Triennis personal funcionari 44.454,43 3.672,60 48.127,03 47.038,92 47.038,92209 12006 47.038,92 1.088,11

3300 Complement de destí personal funcionari 72.880,12 5.816,64 78.696,76 79.988,99 79.988,99209 12100 79.988,99 -1.292,23

3300 Complement específic personal funcionari 137.176,97 10.475,88 147.652,85 148.898,16 148.898,16209 12101 148.898,16 -1.245,31

3300 Altres complements personal funcionari 76.545,32 7.640,34 84.185,66 81.199,23 81.199,23209 12103 81.612,57 2.986,43

3300 Retribucions bàsiques personal laboral fix 53.396,35 53.396,35 31.192,88 31.192,88209 13000 33.115,03 22.203,47

3300 Altres remuneracions personal laboral fix 64.812,12 64.812,12 32.625,61 32.625,61209 13002 38.780,12 32.186,51

3300 Laboral temporal209 13100

3300 Altres remuneracions personal laboral 
temporal

209 13102

3300 Altre personal 50.076,30 899,59 50.975,89 49.922,96 49.922,96209 14300 49.922,96 1.052,93

3300 Altres incentius 24.175,00 24.175,00 28.024,96 28.024,96209 15200 28.024,96 -3.849,96

3300 Seguretat social 169.733,54 10.666,09 180.399,63 173.689,55 173.689,55209 16000 173.689,55 6.710,08

3300 Manteniment d'instal·lacions i maquinària 
Departaments

100,00 100,00209 21302 100,00

3300 Equips per a processos d'informació 
Departaments

14.835,00 6.186,76 21.021,76 18.694,51 18.694,51209 21602 20.543,49 2.327,25

3300 Equips per a processos d'informació 
Departaments

209 2160298

3300 Material d’oficina no inventariable 100,00 100,00209 22000 100,00

3300 Material informàtic no inventariable 100,00 100,00209 22002 100,00

3300 Vestuari 2.347,00 2.347,00209 22104 2.347,00

3300 Productes de neteja 100,00 100,00209 22110 100,00

3300 Subministraments de mat. electrònic, elèctric 
i de telecom.

100,00 100,00209 22112 100,00

3300 Altres subministraments 300,00 300,00209 22199 300,00

3300 Comunicacions postals 2.137,82 2.137,82 295,10 295,10209 22201 831,86 1.842,72

3300 Publicitat 4.944,00 1.260,12 6.204,12209 22602 1.260,12 6.204,12

3300 Activitats culturals i esportives 300,00 300,00209 22609 300,00

3300 Altres despeses diverses 50,00 50,00209 22699 50,00

3.187.739,3311.880.602,22 15.068.341,55 11.337.554,46 11.333.924,46 3.630,00Suma 11.871.171,76 3.730.787,09



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:03:0729/01/2024Data obtenció

I. LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES
ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST

(2023) Pàg. 11

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

APLICACIÓ 
PRESSUP.

DEFINITIVESINICIALS
DESCRIPCIÓ

MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARIS

3300 Altres despeses diverses209 2269998

3300 Contractes de neteja 107.344,25 6.836,53 114.180,78 107.344,25 107.344,25209 2270001 114.180,78 6.836,53

3300 Estudis i treballs tècnics 50,00 50,00209 22706 50,00

3300 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.

209 22799

3300 Locomoció 100,00 100,00209 23111 100,00

3321 Salaris del Grup A2 15.489,88 15.489,88 15.700,62 15.700,62209 12001 15.700,62 -210,74

3321 Salaris del Grup C1 408.109,14 408.109,14 377.434,35 377.434,35209 12003 377.873,55 30.674,79

3321 Salaris del Grup C2 9.842,99 9.842,99 9.861,28 9.861,28209 12004 9.861,29 -18,29

3321 Salaris del Grup E 71.470,37 71.470,37 72.063,53 72.063,53209 12005 72.452,46 -593,16

3321 Triennis personal funcionari 76.863,04 76.863,04 81.051,57 81.051,57209 12006 81.051,57 -4.188,53

3321 Complement de destí personal funcionari 228.411,28 228.411,28 213.387,76 213.387,76209 12100 213.387,76 15.023,52

3321 Complement específic personal funcionari 400.467,45 400.467,45 379.773,51 379.773,51209 12101 379.773,51 20.693,94

3321 Altres complements personal funcionari 235.612,32 235.612,32 227.988,24 227.988,24209 12103 228.527,90 7.624,08

3321 Altres incentius 62.051,96 62.051,96 63.760,48 63.760,48209 15200 63.760,48 -1.708,52

3321 Seguretat social 403.000,55 403.000,55 331.865,12 331.865,12209 16000 331.865,12 71.135,43

3321 Manteniment d’edificis i altres construccions 43.080,07 8.181,95 51.262,02 38.435,54 38.435,54209 21200 45.815,32 12.826,48

3321 Manteniment de maquinària, instal·lacions i 
utillatge

63.241,26 61.665,00 124.906,26 124.352,81 124.352,81209 21300 148.933,62 553,45

3321 Manteniment de maquinària, instal·lacions i 
utillatge

333,96 333,96 333,96 333,96209 2130098 333,96

3321 Adaptació d'instal·lacions i maquinària 950,00 950,00 2.380,00 2.380,00209 21301 2.380,00 -1.430,00

3321 Manteniment d'instal·lacions i maquinària 
Departaments

1.500,00 1.500,00209 21302 1.500,00

3321 Equips per a processos d'informació 
Departaments

1.000,00 1.000,00209 21602 1.000,00

3321 Altre immobilitzat material 500,00 500,00209 21900 500,00

3321 Premsa, revistes, llibres i altres publicacions 2.619,03 169,15 2.788,18 2.788,18 2.788,18209 22001 2.788,18

3321 Energia elèctrica 249.000,00 4.023,51 253.023,51 207.732,78 207.732,78209 22100 293.052,51 45.290,73

3321 Energia elèctrica 22.920,38 22.920,38 22.920,38 22.920,38209 2210098 22.920,38

3321 Aigua 4.000,00 5.210,59 9.210,59 6.013,88 6.013,88209 22101 9.210,59 3.196,71

3321 Aigua 140,96 140,96 140,96 140,96209 2210198 140,96

3321 Altres subministraments 10.000,00 10.000,00 8.198,17 8.198,17209 22199 21.020,19 1.801,83

3321 Transports 768,00 768,00209 22300 768,00

3321 Publicitat 3.215,85 450,72 3.666,57 55,48 55,48209 22602 2.764,22 3.611,09

3321 Publicitat 257,13 257,13 257,13 257,13209 2260298 257,13

3321 Reunions, conferències i cursos 2.679,00 2.679,00209 22606 2.679,00

3321 Activitats culturals i esportives 3.640,00 3.640,00209 22609 3.640,00

3321 Altres despeses diverses 2.000,00 2.000,00209 22699 2.000,00

3.297.929,2114.287.608,66 17.585.537,87 13.631.394,44 13.627.764,44 3.630,00Suma 14.309.223,86 3.954.143,43



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:03:0729/01/2024Data obtenció

I. LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES
ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST

(2023) Pàg. 12

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

APLICACIÓ 
PRESSUP.

DEFINITIVESINICIALS
DESCRIPCIÓ

MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARIS

3321 Contractes de neteja 258.431,12 6.726,87 265.157,99 258.431,12 258.431,12209 2270001 265.157,99 6.726,87

3321 Seguretat 55.000,00 55.000,00 37.858,85 37.858,85209 22701 38.317,77 17.141,15

3321 Seguretat209 2270198

3321 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.

72.208,00 12.271,85 84.479,85 45.971,03 45.971,03209 22799 67.618,23 38.508,82

3321 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.

15.332,93 15.332,93 15.332,93 15.332,93209 2279998 15.332,93

3321 Transf. corrents institucions sense ànim de 
lucre

10,00 10,00209 48200 10,00

3321 Inv.nova edificis i altres construccions 
Urbanisme

50.000,00 50.000,00209 62203 50.000,00

3321 Inv. nova en maquinària, instal·l. i utillatge 
Departaments

181.744,76 181.744,76209 62302 181.744,76

3321 Mobiliari Departaments 7.540,72 7.540,72 7.540,72 7.540,72209 62502 7.540,72

3321 Equips per a processos d'informació 
Departaments

209 62602

3321 Altres inv. noves assoc. al funcionament op. 
dels serveis

168.655,59 168.655,59 49.995,26 49.995,26209 62901 100.575,33 118.660,33

3321 Inv.repsic. en edificis i altres construccions 
Urbanisme

170.000,00 170.000,00209 63203 170.000,00

3321 Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge 79.871,86 79.871,86209 63300 79.871,86

3322 Salaris del Grup A1 16.945,30 16.945,30 19.933,57 19.933,57209 12000 19.951,09 -2.988,27

3322 Salaris del Grup A2 27.474,01 27.474,01 15.671,13 15.671,13209 12001 15.671,13 11.802,88

3322 Salaris del Grup C2 9.842,99 9.842,99 9.975,87 9.975,87209 12004 9.975,87 -132,88

3322 Salaris del Grup E 8.849,08 8.849,08 9.454,52 9.454,52209 12005 9.454,53 -605,44

3322 Triennis personal funcionari 8.026,09 8.026,09 6.765,12 6.765,12209 12006 6.765,12 1.260,97

3322 Complement de destí personal funcionari 24.650,53 24.650,53 21.904,83 21.904,83209 12100 21.944,08 2.745,70

3322 Complement específic personal funcionari 43.784,44 43.784,44 39.083,11 39.083,11209 12101 39.083,12 4.701,33

3322 Altres complements personal funcionari 23.544,13 23.544,13 21.550,55 21.550,55209 12103 21.550,56 1.993,58

3322 Retribucions bàsiques personal laboral fix 207.334,75 207.334,75 198.437,97 198.437,97209 13000 198.437,97 8.896,78

3322 Altres remuneracions personal laboral fix 236.132,46 236.132,46 230.782,07 230.782,07209 13002 230.782,07 5.350,39

3322 Laboral temporal 5.439,50 5.439,50 4.335,06 4.335,06209 13100 4.788,19 1.104,44

3322 Altres remuneracions personal laboral 
temporal

7.257,46 7.257,46 4.528,24 4.528,24209 13102 5.917,36 2.729,22

3322 Productivitat 2.534,91 2.534,91 2.559,60 2.559,60209 15000 2.559,60 -24,69

3322 Altres incentius 24.764,95 24.764,95 24.291,39 24.291,39209 15200 24.291,39 473,56

3322 Seguretat social 192.059,12 192.059,12 144.372,54 144.372,54209 16000 144.372,54 47.686,58

3322 Manteniment d’edificis i altres construccions 10.413,42 2.898,16 13.311,58 7.439,61 7.439,61209 21200 13.834,51 5.871,97

3322 Manteniment de maquinària, instal·lacions i 
utillatge

7.133,97 5.618,80 12.752,77 6.478,46 6.478,46209 21300 13.497,37 6.274,31

3.998.702,0715.529.444,89 19.528.146,96 14.814.199,31 14.810.569,31 3.630,00Suma 15.586.754,65 4.713.947,65



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:03:0729/01/2024Data obtenció

I. LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES
ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST

(2023) Pàg. 13

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

APLICACIÓ 
PRESSUP.

DEFINITIVESINICIALS
DESCRIPCIÓ

MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARIS

3322 Manteniment de maquinària, instal·lacions i 
utillatge

111,32 111,32 111,32 111,32209 2130098 111,32

3322 Manteniment d'instal·lacions i maquinària 
Departaments

1.500,00 1.500,00209 21302 1.500,00

3322 Premsa, revistes, llibres i altres publicacions 400,09 53,01 453,10 360,00 360,00209 22001 381,60 93,10

3322 Altres subministraments 1.500,00 3.692,77 5.192,77 13.610,14 13.610,14209 22199 13.759,33 -8.417,37

3322 Transports 500,00 500,00 580,80 580,80209 22300 580,80 -80,80

3322 Publicitat 2.500,00 2.500,00 785,00 785,00209 22602 785,00 1.715,00

3322 Altres despeses diverses 500,00 4.106,85 4.606,85 5.759,16 5.759,16209 22699 5.959,16 -1.152,31

3322 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.

13.535,00 1.975,00 15.510,00 15.728,79 15.728,79209 22799 15.728,79 -218,79

3322 A Consorcis departaments 2.760,00 -192,83 2.567,17209 46702 2.567,17

3322 Transf. corrents institucions sense ànim de 
lucre

205,00 205,00209 48200 205,00

3322 Subvencions i aportacions institucionals 205,00 205,00 205,00 205,00209 48300 205,00

3322 Altres inv. noves assoc. al funcionament op. 
dels serveis

5.000,00 5.000,00 4.840,00 4.840,00209 62901 4.840,00 160,00

3322 Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge 1.000,00 1.000,00209 63300 1.000,00

3330 Salaris del Grup A2 14.847,46 14.992,66 29.840,12 26.415,24 26.415,24209 12001 26.415,25 3.424,88

3330 Salaris del Grup C1 70.990,72 35.756,10 106.746,82 83.941,50 83.941,50209 12003 83.941,50 22.805,32

3330 Salaris del Grup C2 19.390,25 19.390,25 21.756,56 21.756,56209 12004 25.285,32 -2.366,31

3330 Salaris del Grup E 35.877,87 35.877,87 33.862,34 33.862,34209 12005 33.862,34 2.015,53

3330 Triennis personal funcionari 22.787,06 8.956,44 31.743,50 30.474,37 30.474,37209 12006 30.474,37 1.269,13

3330 Complement de destí personal funcionari 62.834,65 22.327,68 85.162,33 76.436,12 76.436,12209 12100 76.436,13 8.726,21

3330 Complement específic personal funcionari 122.291,35 36.304,44 158.595,79 146.032,90 146.032,90209 12101 146.666,58 12.562,89

3330 Altres complements personal funcionari 81.741,81 26.981,70 108.723,51 99.714,70 99.714,70209 12103 100.042,98 9.008,81

3330 Retribucions bàsiques personal laboral fix 12.143,93 12.143,93209 13000 12.410,72 -12.143,93

3330 Altres remuneracions personal laboral fix 15.830,06 15.830,06209 13002 16.002,25 -15.830,06

3330 Laboral temporal 7.478,14 7.478,14209 13100 7.478,30 -7.478,14

3330 Altres remuneracions personal laboral 
temporal

14.506,19 14.506,19209 13102 17.398,25 -14.506,19

3330 Altres incentius 19.381,92 19.381,92 22.830,06 22.830,06209 15200 22.830,06 -3.448,14

3330 Seguretat social 122.203,49 41.144,48 163.347,97 168.116,57 168.116,57209 16000 168.116,57 -4.768,60

3330 Lloguers de maquinària, instal·lacions i 
utillatge

1.100,00 1.100,00209 20300 1.000,00 1.100,00

3330 Manteniment d’edificis i altres construccions 65.916,51 5.979,13 71.895,64 96.016,28 96.016,28209 21200 110.686,66 -24.120,64

3330 Manteniment de maquinària, instal·lacions i 
utillatge

150.754,35 22.628,04 173.382,39 158.047,94 158.047,94209 21300 189.012,61 15.334,45

3330 Adaptació d'instal·lacions i maquinària 1.400,00 1.400,00209 21301 1.400,00

4.229.407,5416.353.685,42 20.583.092,96 15.870.300,91 15.865.885,91 4.415,00Suma 16.697.684,03 4.712.792,05



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:03:0729/01/2024Data obtenció

I. LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES
ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST

(2023) Pàg. 14

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

APLICACIÓ 
PRESSUP.

DEFINITIVESINICIALS
DESCRIPCIÓ

MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARIS

3330 Manteniment d'instal·lacions i maquinària 
Departaments

9.118,00 9.118,00 629,81 629,81209 21302 629,81 8.488,19

3330 Equips per a processos d'informació 
Departaments

510,00 510,00209 21602 510,00

3330 Altre immobilitzat material 1.396,00 1.396,00209 21900 1.396,00

3330 Energia elèctrica 360.000,00 17.413,78 377.413,78 200.812,16 200.812,16209 22100 316.409,78 176.601,62

3330 Energia elèctrica 29.551,27 29.551,27 29.551,27 29.551,27209 2210098 29.551,27

3330 Aigua 8.000,00 8.000,00 7.962,02 7.962,02209 22101 8.000,00 37,98

3330 Gas 180.420,00 1.760,78 182.180,78 212.368,27 212.368,27209 22102 213.301,01 -30.187,49

3330 Combustibles i carburants 8.000,00 2.667,00 10.667,00209 22103 6.667,00 10.667,00

3330 Altres subministraments 7.910,00 163,36 8.073,36 10.643,36 10.643,36209 22199 10.809,79 -2.570,00

3330 Serveis de Telecomunicacions 18.432,00 -2.830,36 15.601,64 13.611,77 13.611,77209 22200 15.601,64 1.989,87

3330 Serveis de Telecomunicacions 42,75 42,75 42,75 42,75209 2220098 42,75

3330 Transports Departaments 500,00 500,00209 22300 500,00

3330 Altres despeses diverses 3.548,00 241,16 3.789,16209 22699 241,16 3.789,16

3330 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.

2.978,00 6.957,50 9.935,50209 22799 6.957,50 9.935,50

3330 Inv.nova edificis i altres construccions 
Urbanisme

827,93 827,93209 62203 827,93

3330 Inv. nova en maquinària, instal·l. i utillatge 
Departaments

253.757,13 253.757,13 79.142,80 79.142,80209 62302 79.142,80 174.614,33

3330 Inv. nova en maquin., instal·lacions i utillatge 
Urbanisme

452.957,37 163.124,36 616.081,73 4.346,32 4.346,32209 62303 5.627,71 611.735,41

3330 Mobiliari Departaments 111.661,39 111.661,39 10.585,08 10.585,08209 62502 10.585,08 101.076,31

3330 Equips per a processos d'informació 
Departaments

6.511,81 6.511,81209 62602 6.511,81

3330 Inv.reposc. en edificis i altres construccions 
Departaments

327.500,00 126.052,89 453.552,89209 63202 453.552,89

3330 Inv.repsic. en edificis i altres construccions 
Urbanisme

34.899,62 34.899,62209 63203 34.899,62

3330 Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge209 63300

3330 Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge 
Departament

90.000,00 39.999,99 129.999,99209 63302 129.999,99

3330 Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge 
Urbanisme

50.000,00 50.000,00209 63303 50.000,00

3331 Reparació i manteniment d'edificis 
Departaments

1.000,00 1.000,00209 21202 1.000,00

3331 Manteniment d'instal·lacions i maquinària 
Departaments

1.000,00 1.000,00209 21302 1.000,00

3331 Altres subministraments 800,00 800,00209 22199 800,00

3331 Transports 600,00 600,00209 22300 600,00

3331 Altres despeses diverses 600,00 600,00209 22699 600,00

5.022.209,9017.869.836,79 22.892.046,69 16.439.366,71 16.434.951,71 4.415,00Suma 17.400.621,52 6.452.679,98



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:03:0729/01/2024Data obtenció

I. LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES
ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST

(2023) Pàg. 15

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

APLICACIÓ 
PRESSUP.

DEFINITIVESINICIALS
DESCRIPCIÓ

MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARIS

3331 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.

1.060,00 1.060,00209 22799 1.060,00

3331 Altres inv. noves assoc. al funcionament op. 
dels serveis

0,30 0,30209 62901 0,30

3340 Salaris del Grup A1 34.466,55 34.466,55 17.116,50 17.116,50209 12000 17.116,50 17.350,05

3340 Salaris del Grup A2 30.045,34 30.045,34 15.110,13 15.110,13209 12001 15.110,13 14.935,21

3340 Salaris del Grup C1 116.662,09 116.662,09 105.531,15 105.531,15209 12003 105.531,15 11.130,94

3340 Salaris del Grup C2 39.617,04 39.617,04 30.070,80 30.070,80209 12004 30.070,80 9.546,24

3340 Salaris del Grup E 53.933,26 53.933,26 59.422,71 59.422,71209 12005 59.422,71 -5.489,45

3340 Triennis personal funcionari 41.671,80 41.671,80 31.281,47 31.281,47209 12006 31.281,48 10.390,33

3340 Complement de destí personal funcionari 118.527,55 118.527,55 97.451,03 97.451,03209 12100 97.640,56 21.076,52

3340 Complement específic personal funcionari 227.037,78 227.037,78 192.767,97 192.767,97209 12101 192.895,89 34.269,81

3340 Altres complements personal funcionari 197.090,92 197.090,92 189.034,53 189.034,53209 12103 189.034,54 8.056,39

3340 Laboral temporal 25.150,96 25.150,96 25.495,06 25.495,06209 13100 25.495,06 -344,10

3340 Altres remuneracions personal laboral 
temporal

54.181,39 54.181,39 53.791,63 53.791,63209 13102 53.791,64 389,76

3340 Altres incentius 37.360,38 37.360,38 33.209,40 33.209,40209 15200 33.209,40 4.150,98

3340 Seguretat social 271.928,60 271.928,60 219.362,85 219.362,85209 16000 219.362,85 52.565,75

3340 Lloguers de mobiliari i estris Departaments 3.560,00 3.560,00209 20502 3.560,00

3340 Lloguers d'equips per a processos 
d’informació. Departaments

1.500,00 0,01 1.500,01 297,66 297,66209 20602 297,66 1.202,35

3340 Arrendaments d'altre immobilitzat material 6.580,00 3.792,58 10.372,58 9.187,23 9.187,23209 20800 10.372,58 1.185,35

3340 Altres subministraments 4.255,00 275,00 4.530,00 3.345,11 3.345,11209 22199 3.620,11 1.184,89

3340 Primes d’assegurances 10,00 10,00209 22400 10,00

3340 Publicitat 7.000,00 11.487,14 18.487,14 26.422,14 26.422,14209 22602 39.866,29 -7.935,00

3340 Activitats culturals i esportives 220.000,00 127.939,07 347.939,07 365.030,04 365.030,04209 22609 420.412,14 -17.090,97

3340 Altres despeses diverses 2.270,00 4.296,57 6.566,57 13.638,38 13.638,38209 22699 17.717,01 -7.071,81

3340 Contractes de neteja 113.145,74 926,08 114.071,82 113.145,74 113.145,74209 2270001 114.071,82 926,08

3340 Estudis i treballs tècnics 1.222,00 1.222,00209 22706 1.222,00

3340 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.

458.700,00 -10.982,56 447.717,44 395.377,73 392.715,73 2.662,00209 22799 399.200,56 52.339,71

3340 A Consorcis departaments 3.700,00 3.700,00209 46702 3.700,00 -3.700,00

3340 Subvenció nominativa a l'Orquestra 
Simfònica del Vallès, SAL

12.000,00 2.400,00 14.400,00 14.400,00 14.400,00209 47801 14.400,00

3340 Transferències corrents a empreses privades 10,00 10,00209 47900 10,00

3340 Premis, beques i pensions d’estudi i 
investigació

10,00 10,00209 48100 10,00

3340 Transf. corrents institucions sense ànim de 
lucre

41.500,00 99.756,00 141.256,00 60.990,10 60.990,10209 48200 71.947,66 80.265,90

5.277.700,0920.068.333,19 25.346.033,28 18.608.146,07 18.601.069,07 7.077,00Suma 19.659.790,06 6.737.887,21



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:03:0729/01/2024Data obtenció

I. LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES
ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST

(2023) Pàg. 16

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

APLICACIÓ 
PRESSUP.

DEFINITIVESINICIALS
DESCRIPCIÓ

MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARIS

3340 Subv. nomin. a l'Assoc .Rialles Espectacles 
inf. i jov.

78.000,00 15.600,00 93.600,00 93.600,00 93.600,00209 48802 93.600,00

3340 Subv. nomin. a la Fundació Mirna Lacambra / 
Xavier Gondolbeu

10.000,00 2.000,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00209 48803 12.000,00

3340 Subv. nomin. a l'Associació Juvenil Sona 
Jove

27.000,00 27.000,00 27.000,00 27.000,00209 48804 27.000,00

3340 Subv.nomin. a Joventuts Musicals 27.000,00 5.029,60 32.029,60 32.029,60 32.029,60209 48826 32.029,60

3340 Subv. nomin. a Fund Especial Antiga Caixa 
Sabadell 1859

4.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00209 48829 4.000,00

3342 Salaris del Grup C2 4.819,37 4.819,37209 12004 4.819,37

3342 Complement de destí personal funcionari 2.105,53 2.105,53209 12100 2.105,53

3342 Complement específic personal funcionari 3.968,49 3.968,49209 12101 3.968,49

3342 Altres complements personal funcionari 1.012,34 1.012,34209 12103 1.012,34

3342 Seguretat social 3.714,59 3.714,59 33,19 33,19209 16000 33,19 3.681,40

3342 Arrendaments d'altre immobilitzat material 759,00 759,00209 20800 759,00

3342 Altres subministraments 1.310,00 1.310,00209 22199 1.310,00

3342 Transports 200,00 200,00209 22300 200,00

3342 Primes d’assegurances 500,00 500,00209 22400 500,00

3342 Publicitat 500,00 500,00209 22602 500,00

3342 Reunions, conferències i cursos 1.000,00 1.000,00209 22606 1.000,00

3342 Activitats culturals i esportives 5.000,00 5.000,00 2.572,78 2.572,78209 22609 7.400,00 2.427,22

3342 Altres despeses diverses 500,00 500,00209 22699 500,00

3342 Estudis i treballs tècnics 390,00 390,00209 22706 390,00

3342 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.

900,00 900,00209 22799 900,00

3342 Premis, beques i pensions d’estudi i 
investigació

10,00 10,00209 48100 10,00

3342 Transf. corrents institucions sense ànim de 
lucre

9.016,00 18.032,00 27.048,00 17.762,00 17.762,00209 48200 17.762,00 9.286,00

3360 Salaris del Grup A1 17.272,10 17.272,10 17.508,65 17.508,65209 12000 17.508,65 -236,55

3360 Salaris del Grup E 8.849,08 8.849,08 8.963,42 8.963,42209 12005 8.963,42 -114,34

3360 Triennis personal funcionari 2.647,55 2.647,55 2.669,20 2.669,20209 12006 2.669,20 -21,65

3360 Complement de destí personal funcionari 10.318,74 10.318,74 10.459,32 10.459,32209 12100 10.459,32 -140,58

3360 Complement específic personal funcionari 18.997,94 18.997,94 19.255,13 19.255,13209 12101 19.255,13 -257,19

3360 Altres complements personal funcionari 13.562,13 13.562,13 12.172,52 12.172,52209 12103 12.172,52 1.389,61

3360 Retribucions bàsiques personal laboral fix 33.736,16 33.736,16 34.186,41 34.186,41209 13000 34.186,41 -450,25

3360 Altres remuneracions personal laboral fix 59.942,74 59.942,74 59.546,48 59.546,48209 13002 59.546,48 396,26

3360 Laboral temporal 9.844,65 9.844,65 15.269,82 15.269,82209 13100 18.661,29 -5.425,17

3360 Altres remuneracions personal laboral 
temporal

14.172,70 14.172,70 29.400,43 29.400,43209 13102 29.406,75 -15.227,73

5.302.761,6920.361.382,30 25.664.143,99 18.912.975,02 18.905.898,02 7.077,00Suma 19.972.844,02 6.751.168,97



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:03:0729/01/2024Data obtenció

I. LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES
ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST

(2023) Pàg. 17

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

APLICACIÓ 
PRESSUP.

DEFINITIVESINICIALS
DESCRIPCIÓ

MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARIS

3360 Altres incentius 7.653,46 7.653,46 8.329,81 8.329,81209 15200 8.329,81 -676,35

3360 Seguretat social 56.879,42 56.879,42 53.922,01 53.922,01209 16000 53.922,01 2.957,41

3360 Manteniment d’edificis i altres construccions 43.450,77 9.149,07 52.599,84 30.423,67 30.423,67209 21200 40.614,52 22.176,17

3360 Manteniment de maquinària, instal·lacions i 
utillatge

15.521,93 4.476,08 19.998,01 14.982,82 14.982,82209 21300 26.515,27 5.015,19

3360 Energia elèctrica 101.000,00 1.029,98 102.029,98 62.958,13 62.958,13209 22100 85.321,98 39.071,85

3360 Energia elèctrica 5.851,36 5.851,36 5.851,36 5.851,36209 2210098 5.851,36

3360 Aigua 5.000,00 5.000,00 2.725,43 2.725,43209 22101 5.000,00 2.274,57

3360 Aigua 46,59 46,59 46,59 46,59209 2210198 46,59

3360 Gas 32.980,00 2.805,10 35.785,10 43.557,28 43.557,28209 22102 44.026,90 -7.772,18

3360 Altres subministraments 5.960,00 2.268,78 8.228,78 3.875,54 3.875,54209 22199 3.899,08 4.353,24

3360 Transports 1.500,00 1.500,00 968,00 968,00209 22300 968,00 532,00

3360 Primes d’assegurances 3.450,00 2.143,85 5.593,85 1.027,43 1.027,43209 22400 3.824,63 4.566,42

3360 Publicitat 4.250,00 1.004,11 5.254,11 3.815,97 1.096,07 2.719,90209 22602 5.666,58 1.438,14

3360 Activitats culturals i esportives 13.000,00 7.923,17 20.923,17 4.195,35 4.195,35209 22609 13.123,17 16.727,82

3360 Altres despeses diverses 1.750,00 4,61 1.754,61 40,00 40,00209 22699 44,61 1.714,61

3360 Contractes de neteja 16.686,45 136,58 16.823,03 16.686,45 16.686,45209 2270001 16.823,03 136,58

3360 Estudis i treballs tècnics 10.000,00 10.000,00209 22706 10.000,00

3360 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.

94.860,00 50.125,15 144.985,15 154.509,29 154.509,29209 22799 170.808,41 -9.524,14

3360 A soc. merc., ent. púb. emp. i altres org. 
públiques

2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00209 45390 2.000,00

3360 A Diputacions, Consells o Cabildos Insulars209 46100

3360 Premis, beques i pensions d’estudi i 
investigació

2.900,00 2.900,00209 48100 2.900,00

3360 Transf. corrents institucions sense ànim de 
lucre

50,00 50,00209 48200 50,00

3360 Inv. nova en edificis i altres construccions 6.316,53 6.316,53209 62200 6.316,53

3360 Mobiliari Departaments 40.000,00 40.000,00209 62502 40.000,00

3360 Inv.repsic. en edificis i altres construccions 
Urbanisme

104.845,43 79.670,71 184.516,14 18.327,87 18.327,87209 63203 18.327,87 166.188,27

3360 Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge209 63300

3360 Altres despeses en inversions de béns 
patrimonials

2.999,70 2.999,70 2.999,70 2.999,70209 68900 2.999,70

3380 Salaris del Grup A2 15.092,42 15.210,50 30.302,92 11.726,74 11.726,74209 12001 11.726,75 18.576,18

3380 Salaris del Grup C1 11.947,39 11.947,39 12.109,81 12.109,81209 12003 12.109,81 -162,42

3380 Salaris del Grup C2 9.638,75 9.733,12 19.371,87 9.791,21 9.791,21209 12004 9.791,21 9.580,66

3380 Triennis personal funcionari 5.334,77 1.367,52 6.702,29 4.938,83 4.938,83209 12006 4.943,79 1.763,46

3380 Complement de destí personal funcionari 15.421,82 9.755,88 25.177,70 14.362,08 14.362,08209 12100 14.362,09 10.815,62

3380 Complement específic personal funcionari 27.672,19 17.466,96 45.139,15 25.868,66 25.868,66209 12101 25.868,67 19.270,49

5.572.247,0420.970.227,10 26.542.474,14 19.423.015,05 19.413.218,15 9.796,90Suma 20.559.759,86 7.119.459,09



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:03:0729/01/2024Data obtenció

I. LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES
ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST

(2023) Pàg. 18

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

APLICACIÓ 
PRESSUP.

DEFINITIVESINICIALS
DESCRIPCIÓ

MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARIS

3380 Altres complements personal funcionari 21.858,21 10.786,60 32.644,81 19.873,80 19.873,80209 12103 21.694,36 12.771,01

3380 Productivitat 657,18 657,18 290,00 290,00209 15000 290,00 367,18

3380 Altres incentius 4.450,00 4.450,00 4.950,00 4.950,00209 15200 4.950,00 -500,00

3380 Seguretat social 29.409,28 18.277,37 47.686,65 28.949,60 28.949,60209 16000 28.949,60 18.737,05

3380 Altres lloguers d’edificis departaments 30.000,00 30.000,00 28.800,00 28.800,00209 20202 28.800,00 1.200,00

3380 Lloguers de maquinària, instal·lacions 
Departaments

1.110,00 1.110,00209 20302 1.110,00

3380 Lloguer de mobiliari i estris 165.000,00 15.370,72 180.370,72 143.042,14 143.042,14209 20500 147.906,56 37.328,58

3380 Lloguers de mobiliari i estris Departaments 2.747,00 2.747,00209 20502 2.747,00

3380 Arrendaments d'altre immobilitzat material 82.700,00 13.565,28 96.265,28 111.162,79 111.162,79209 20800 113.986,53 -14.897,51

3380 Arrendaments d'altre immobilitzat material209 2080098

3380 Altres subministraments 10.870,00 2.633,18 13.503,18 17.907,87 17.907,87209 22199 18.711,46 -4.404,69

3380 Altres subministraments 132,04 132,04 132,04 132,04209 2219998 132,04

3380 Primes d’assegurances 1.000,00 1.000,00 1.439,67 1.439,67209 22400 1.439,68 -439,67

3380 Publicitat 16.300,00 2.405,56 18.705,56 12.748,35 12.748,35209 22602 16.100,01 5.957,21

3380 Activitats culturals i esportives 127.847,00 12.441,37 140.288,37 273.588,53 273.588,53209 22609 292.092,09 -133.300,16

3380 Altres despeses diverses 10.798,00 5.552,55 16.350,55 15.169,10 15.169,10209 22699 15.552,55 1.181,45

3380 Seguretat 111.000,00 46.778,96 157.778,96 7.000,00 7.000,00209 22701 7.000,00 150.778,96

3380 Seguretat 17.680,30 17.680,30 17.680,30 17.680,30209 2270198 17.680,30

3380 Estudis i treballs tècnics 3.000,00 3.000,00 4.686,45 4.686,45209 22706 4.686,45 -1.686,45

3380 Treballs  realitzats per altres empreses i 
professionals

2.462,96 2.462,96 2.462,96 2.462,96209 2279898 2.462,96

3380 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.

627.700,00 381.127,92 1.008.827,92 643.248,98 639.800,48 3.448,50209 22799 682.021,81 365.578,94

3380 Altres treballs realitzats per empreses i 
professionals

19.500,00 342,09 19.842,09 15.837,72 15.837,72209 2279900 16.591,29 4.004,37

3380 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.

40.969,15 40.969,15 40.969,15 40.969,15209 2279998 40.969,15

3380 Premis, beques i pensions d’estudi i 
investigació

10,00 10,00209 48100 10,00

3380 Transf. corrents institucions sense ànim de 
lucre

177.116,00 21.711,05 198.827,05 178.496,29 178.496,29209 48200 178.496,29 20.330,76

3380 Subv nominativa Assoc grup Disbauxa de 
Carnaval

7.000,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00209 48830 7.000,00

3380 Subv nominativa Amics de Medievalia de 
Sabadell

4.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00209 48831 4.000,00

3380 Inv. nova en maquinària, instal·l. i utillatge 
Departaments

209 62302

3380 Altres inv. noves assoc. al funcionament op. 
dels serveis

235.000,00 235.000,00 28.999,66 28.999,66209 62901 29.000,00 206.000,34

3420 Inv. nova en edificis i altres construccions209 62200

6.399.484,1422.424.299,77 28.823.783,91 21.031.450,45 21.018.205,05 13.245,40Suma 22.240.272,99 7.792.333,46



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:03:0729/01/2024Data obtenció

I. LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES
ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST

(2023) Pàg. 19

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

APLICACIÓ 
PRESSUP.

DEFINITIVESINICIALS
DESCRIPCIÓ

MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARIS

3400 Salaris del Grup A1 51.260,30 51.260,30 47.364,03 47.364,03210 12000 47.364,03 3.896,27

3400 Salaris del Grup A2 15.489,88 15.489,88 32.034,30 32.034,30210 12001 32.040,51 -16.544,42

3400 Salaris del Grup C1 11.895,05 11.895,05 12.056,84 12.056,84210 12003 12.056,84 -161,79

3400 Salaris del Grup C2 29.671,95 29.671,95 34.417,77 34.417,77210 12004 34.417,77 -4.745,82

3400 Salaris del Grup E 14.347,99 14.347,99 14.546,50 14.546,50210 12005 14.546,50 -198,51

3400 Triennis personal funcionari 20.547,95 20.547,95 21.848,16 21.848,16210 12006 21.850,72 -1.300,21

3400 Complement de destí personal funcionari 57.257,21 57.257,21 64.142,62 64.142,62210 12100 64.142,63 -6.885,41

3400 Complement específic personal funcionari 111.837,36 111.837,36 124.508,26 124.508,26210 12101 124.508,27 -12.670,90

3400 Altres complements personal funcionari 56.510,26 56.510,26 63.742,61 63.742,61210 12103 63.742,61 -7.232,35

3400 Altres incentius 14.517,76 14.517,76 16.217,37 16.217,37210 15200 16.217,37 -1.699,61

3400 Seguretat social 96.138,26 96.138,26 105.293,54 105.293,54210 16000 105.293,54 -9.155,28

3400 Premsa, revistes, llibres i altres publicacions 397,36 34,16 431,52 431,52 431,52210 22001 431,52

3400 Energia elèctrica 10,00 10,00210 22100 10,00

3400 Aigua 10,00 10,00210 22101 10,00

3400 Serveis de Telecomunicacions 47.104,00 -11.872,24 35.231,76 30.219,88 30.219,88210 22200 35.231,76 5.011,88

3400 Serveis de Telecomunicacions 33,99 33,99 33,99 33,99210 2220098 33,99

3400 Altres despeses diverses 10,00 10,00210 22699 10,00

3400 Contractes de neteja 17.520,92 17.520,92 17.520,92 17.520,92210 2270001 17.520,92

3410 Altres subministraments 3.000,00 3.000,00210 22199 2.650,07 3.000,00

3410 Transports 2.500,00 506,00 3.006,00 1.815,00 1.815,00210 22300 2.761,00 1.191,00

3410 Primes d’assegurances 10.000,00 10.000,00 5.560,60 5.560,60210 22400 5.560,60 4.439,40

3410 Altres despeses diverses 10,00 10,00 595,00 595,00210 22699 595,00 -585,00

3410 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.

351.370,00 26.965,28 378.335,28 343.217,58 340.976,28 2.241,30210 22799 351.597,63 35.117,70

3410 Transf. corrents institucions sense ànim de 
lucre

50.000,00 38.175,27 88.175,27 32.429,09 32.429,09210 48200 38.175,27 55.746,18

3410 Subv. nomin. al Consell Esportiu del Vallès 
Occidental SBD

75.000,00 25.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00210 48806 100.000,00

3411 Salaris del Grup A2 30.973,70 30.973,70 3.880,55 3.880,55210 12001 4.092,01 27.093,15

3411 Salaris del Grup C2 9.700,01 9.774,38 19.474,39 9.853,07 9.853,07210 12004 9.853,07 9.621,32

3411 Triennis personal funcionari 10.847,44 250,08 11.097,52 1.652,53 1.652,53210 12006 1.652,54 9.444,99

3411 Complement de destí personal funcionari 18.832,81 4.252,20 23.085,01 6.017,49 6.017,49210 12100 6.017,49 17.067,52

3411 Complement específic personal funcionari 37.336,47 8.014,56 45.351,03 11.556,32 11.556,32210 12101 11.556,32 33.794,71

3411 Altres complements personal funcionari 22.203,94 3.969,04 26.172,98 7.709,68 7.709,68210 12103 7.709,68 18.463,30

3411 Productivitat 477,96 477,96 638,00 638,00210 15000 638,00 -160,04

3411 Altres incentius 4.500,00 4.500,00 1.600,00 1.600,00210 15200 1.600,00 2.900,00

3411 Seguretat social 32.731,51 8.324,50 41.056,01 14.292,59 14.292,59210 16000 14.292,59 26.763,42

3411 Lloguer de mobiliari i estris 10.000,00 89,83 10.089,83 9.629,94 9.629,94210 20500 9.726,19 459,89

6.513.001,1923.638.309,86 30.151.311,05 22.166.276,20 22.150.789,50 15.486,70Suma 23.398.149,43 7.985.034,85



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:03:0729/01/2024Data obtenció

I. LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES
ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST

(2023) Pàg. 20

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

APLICACIÓ 
PRESSUP.

DEFINITIVESINICIALS
DESCRIPCIÓ

MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARIS

3411 Altres subministraments 11.800,00 11.800,00 7.021,24 7.021,24210 22199 8.544,56 4.778,76

3411 Activitats culturals i esportives 37.600,00 3.922,90 41.522,90 54.585,27 54.585,27210 22609 55.626,83 -13.062,37

3411 Altres despeses diverses 2.000,00 2.000,00210 22699 2.000,00

3411 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.

10,00 10,00210 22799 10,00

3411 Altres treballs realitzats per empreses i 
professionals

4.000,00 4.000,00210 2279900 3.334,16 4.000,00

3411 Transf. corrents institucions sense ànim de 
lucre

131.500,00 131.311,20 262.811,20 113.744,35 113.744,35210 48200 131.311,20 149.066,85

3411 Subv. nominativa a la Unió Excursionista de 
Sabadell

9.000,00 4.000,00 13.000,00 13.000,00 13.000,00210 48807 13.000,00

3411 Subv. nominativa al Club de Natació 
Sabadell

25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00210 48832 25.000,00

3420 Salaris del Grup A2 135.227,16 135.227,16 133.739,91 133.739,91210 12001 133.739,91 1.487,25

3420 Salaris del Grup C2 10.088,09 10.088,09 10.235,94 10.235,94210 12004 10.235,94 -147,85

3420 Salaris del Grup E 357.203,92 357.203,92 360.104,44 360.104,44210 12005 360.104,44 -2.900,52

3420 Triennis personal funcionari 38.409,90 38.409,90 39.370,29 39.370,29210 12006 39.370,29 -960,39

3420 Complement de destí personal funcionari 194.705,69 194.705,69 196.281,54 196.281,54210 12100 196.281,54 -1.575,85

3420 Complement específic personal funcionari 430.537,76 430.537,76 440.156,59 440.156,59210 12101 440.156,59 -9.618,83

3420 Altres complements personal funcionari 343.539,71 343.539,71 403.638,46 403.638,46210 12103 407.078,43 -60.098,75

3420 Altres incentius 74.717,47 74.717,47 71.910,16 71.910,16210 15200 71.910,16 2.807,31

3420 Seguretat social 463.294,55 463.294,55 368.537,73 368.537,73210 16000 368.537,73 94.756,82

3420 Manteniment d’edificis i altres construccions 334.967,31 134.155,63 469.122,94 386.918,80 386.918,80210 21200 469.558,24 82.204,14

3420 Manteniment d’edificis i altres construccions 4.133,36 4.133,36 4.133,36 4.133,36210 2120098 4.133,36

3420 Reparació i manteniment d'edificis 
Departaments

19.000,00 19.000,00 12.974,83 12.974,83210 21202 22.469,27 6.025,17

3420 Reparació i manteniment d'edificis 
Departaments

381,15 381,15 381,15 381,15210 2120298 381,15

3420 Manteniment de maquinària, instal·lacions i 
utillatge

208.071,09 38.066,01 246.137,10 245.630,55 245.630,55210 21300 280.403,66 506,55

3420 Adaptació d'instal·lacions i maquinària 1.420,00 1.420,00210 21301 1.420,00

3420 Manteniment d'instal·lacions i maquinària 
Departaments

54.000,00 54.000,00 44.829,42 44.829,42210 21302 73.240,78 9.170,58

3420 Manteniment d'instal·lacions i maquinària 
Departaments

27.980,62 27.980,62 27.980,62 27.980,62210 2130298 27.980,62

3420 Altres manteniments de maquinària, 
instal·lacions i utillatg

119.975,54 2.989,43 122.964,97 86.447,58 86.447,58210 21303 116.779,33 36.517,39

3420 Reparació i manteniment de mobiliari 10,00 10,00210 21500 10,00

3420 Reparació i manteniment d'altre immobilitzat 
material

10,00 10,00210 21900 10,00

3420 Energia elèctrica 631.803,81 77.734,01 709.537,82 364.062,13 364.062,13210 22100 640.834,01 345.475,69

3420 Energia elèctrica 59.116,50 59.116,50 59.116,50 59.116,50210 2210098 59.116,50

6.996.792,0027.276.201,86 34.272.993,86 25.636.077,06 25.620.590,36 15.486,70Suma 27.357.278,13 8.636.916,80



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:03:0729/01/2024Data obtenció

I. LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES
ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST

(2023) Pàg. 21

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

APLICACIÓ 
PRESSUP.

DEFINITIVESINICIALS
DESCRIPCIÓ

MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARIS

3420 Aigua 125.000,00 5.327,42 130.327,42 99.892,33 99.892,33210 22101 130.327,42 30.435,09

3420 Aigua 4.173,18 4.173,18 4.173,18 4.173,18210 2210198 4.173,18

3420 Gas 265.780,00 425.701,56 691.481,56 312.181,02 312.181,02210 22102 314.753,20 379.300,54

3420 Gas 969,80 969,80 969,80 969,80210 2210298 969,80

3420 Vestuari 23.000,00 23.000,00 13.980,27 13.980,27210 22104 22.460,14 9.019,73

3420 Vestuari 18.383,54 18.383,54 18.383,54 18.383,54210 2210498 18.383,54

3420 Productes farmacèutics i material sanitari 5.000,00 5.000,00 1.599,90 1.599,90210 22106 1.599,90 3.400,10

3420 Productes de neteja 14.000,00 4.352,85 18.352,85 2.393,02 2.393,02210 22110 5.369,62 15.959,83

3420 Altres subministraments 133.000,00 8.035,04 141.035,04 149.673,94 149.673,94210 22199 171.384,57 -8.638,90

3420 Altres subministraments 17.238,38 17.238,38 17.238,38 17.238,38210 2219998 17.238,38

3420 Transports 1.000,00 1.000,00 108,90 108,90210 22300 600,00 891,10

3420 Tributs de les Comunitats Autònomes 1.774,30 1.774,30210 22501 1.774,30 -1.774,30

3420 Publicitat 10,00 10,00210 22602 10,00

3420 Altres despeses diverses 245.010,00 245.010,00 243.451,85 243.451,85210 22699 243.451,85 1.558,15

3420 Altres despeses diverses 1.200,00 1.200,00 1.200,00 1.200,00210 2269998 1.200,00

3420 Neteja 3.000,00 592,48 3.592,48210 22700 3.592,48

3420 Contractes de neteja 774.950,18 41.500,91 816.451,09 774.950,18 774.950,18210 2270001 816.451,09 41.500,91

3420 Seguretat 90.000,00 4.468,58 94.468,58 47.331,48 47.331,48210 22701 72.660,39 47.137,10

3420 Estudis i treballs tècnics 10,00 10,00210 22706 10,00

3420 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.

536.000,00 536.000,00 490.656,55 490.656,55210 22799 492.350,44 45.343,45

3420 Altre inv. nova en infrast. i béns ús general 46.700,00 46.700,00 46.700,00 46.700,00210 60900 46.700,00

3420 Altres inv.de rep. en infrast.i béns destin. d’ús 
general

74.582,40 74.582,40210 61900 74.582,40

3420 Inv.nova edificis i altres construccions 
Urbanisme

4.000.000,00 3.189.892,05 7.189.892,05 3.659.325,49 3.659.325,49210 62203 5.147.239,92 3.530.566,56

3420 Inv. nova en maquinària, instal·lacions i 
utillatge

30.000,00 30.000,00210 62300 30.000,00

3420 Inv. nova en maquinària, instal·l. i utillatge 
Departaments

10.000,00 9.918,13 19.918,13 13.613,40 13.613,40210 62302 14.620,00 6.304,73

3420 Inv. nova en maquin., instal·lacions i utillatge 
Urbanisme

767.564,32 767.564,32 543.783,76 543.783,76210 62303 659.177,39 223.780,56

3420 Mobiliari Departaments 17.923,22 17.923,22 21.608,69 21.608,69210 62502 32.108,76 -3.685,47

3420 Equips per a processos d'informació 
Departaments

210 62602 3.228,28

3420 Inv. rep. en edificis i altres construccions 
Espai Públic

16.715,86 16.715,86210 63200 16.715,86

3420 Inv.reposc. en edificis i altres construccions 
Departaments

734,95 734,95210 63202 3.872,00 734,95

3420 Inv.repsic. en edificis i altres construccions 
Urbanisme

728.422,42 728.422,42 419.160,14 389.696,89 29.463,25210 63203 768.047,85 309.262,28

12.411.189,0933.501.962,04 45.913.151,13 32.520.227,18 32.475.277,23 44.949,95Suma 36.347.420,15 13.392.923,95



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:03:0729/01/2024Data obtenció

I. LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES
ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST

(2023) Pàg. 22

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

APLICACIÓ 
PRESSUP.

DEFINITIVESINICIALS
DESCRIPCIÓ

MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARIS

3420 Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge 81.026,83 81.026,83 39.720,64 39.720,64210 63300 39.720,64 41.306,19

3420 Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge 
Departament

20.000,00 3.206,97 23.206,97 2.805,87 2.805,87210 63302 2.805,87 20.401,10

3420 Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge 
Urbanisme

140.000,00 1.240.099,64 1.380.099,64 667.956,83 667.956,83210 63303 748.431,66 712.142,81

3420 Despeses en inversions de caràcter 
immaterial Departaments

76.805,13 76.805,13 54.450,00 54.450,00210 64002 54.450,00 22.355,13

2310 Salaris del Grup A1 51.012,81 51.012,81 51.899,63 51.899,63211 12000 51.899,63 -886,82

2310 Salaris del Grup A2 73.264,99 73.264,99 66.271,77 66.271,77211 12001 66.757,94 6.993,22

2310 Salaris del Grup C1 80.244,10 80.244,10 35.163,95 35.163,95211 12003 35.163,95 45.080,15

2310 Salaris del Grup C2 274.838,71 274.838,71 230.288,01 230.288,01211 12004 230.288,01 44.550,70

2310 Salaris del Grup E 26.951,12 26.951,12 26.099,88 26.099,88211 12005 26.157,21 851,24

2310 Triennis personal funcionari 57.567,26 57.567,26 53.591,53 53.591,53211 12006 53.618,46 3.975,73

2310 Complement de destí personal funcionari 228.634,82 228.634,82 187.362,95 187.362,95211 12100 187.362,95 41.271,87

2310 Complement específic personal funcionari 442.580,76 442.580,76 366.934,42 366.934,42211 12101 366.934,42 75.646,34

2310 Altres complements personal funcionari 222.748,45 222.748,45 189.401,50 189.401,50211 12103 189.775,70 33.346,95

2310 Altre personal 27.275,36 8.307,55 35.582,91 12.368,87 12.368,87211 14300 12.368,87 23.214,04

2310 Altres incentius 66.393,94 66.393,94 56.418,24 56.418,24211 15200 56.418,24 9.975,70

2310 Seguretat social 431.309,97 2.645,95 433.955,92 378.003,72 378.003,72211 16000 378.003,72 55.952,20

2310 Manteniment d'instal·lacions i maquinària 
Departaments

1.820,00 1.820,00211 21302 1.820,00

2310 Premsa, revistes, llibres i altres publicacions 310,00 30,00 340,00 340,00 340,00211 22001 340,00

2310 Altres subministraments 1.365,00 1.365,00211 22199 1.365,00

2310 Comunicacions postals 1.077,37 1.077,37 15,37 15,37211 22201 831,77 1.062,00

2310 Altres despeses diverses 2.590,00 2.590,00 1.055,00 1.055,00211 22699 1.055,00 1.535,00

2310 Contractes de neteja 30.310,42 3.497,80 33.808,22 30.310,42 30.310,42211 2270001 33.808,22 3.497,80

2310 Estudis i treballs tècnics 4.550,00 4.550,00 4.491,52 4.491,52211 22706 4.491,52 58,48

2310 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.

5.820,00 5.820,00 2.551,16 2.551,16211 22799 2.801,16 3.268,84

2310 Edificis i altres construccions Departaments 184.000,00 184.000,00 184.000,00 184.000,00211 62202 184.000,00

2310 Inv.nova edificis i altres construccions 
Urbanisme

40.000,01 40.000,01211 62203 40.000,01

2310 Inv. nova en maquinària, instal·lacions i 
utillatge

60.000,00 -54.243,45 5.756,55211 62300 5.756,55 5.756,55

2310 Inv. nova en maquin., instal·lacions i utillatge 
Urbanisme

211 62303

2310 Mobiliari Departaments 16.894,45 16.894,45 3.706,34 3.706,34211 62502 7.675,50 13.188,11

2310 Mobiliari Urbanisme 40.000,00 40.000,00211 62503 16.299,16 40.000,00

2310 Inv.repsic. en edificis i altres construccions 
Urbanisme

74.130,25 353.718,25 427.848,50 324.016,89 324.016,89211 63203 324.016,91 103.831,61

14.367.178,2235.866.757,37 50.233.935,59 35.489.451,69 35.444.501,74 44.949,95Suma 39.428.653,21 14.744.483,90



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:03:0729/01/2024Data obtenció

I. LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES
ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST

(2023) Pàg. 23

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

APLICACIÓ 
PRESSUP.

DEFINITIVESINICIALS
DESCRIPCIÓ

MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARIS

2311 Salaris del Grup A2 647.071,60 160.615,57 807.687,17 603.302,42 603.302,42211 12001 604.936,07 204.384,75

2311 Salaris del Grup C1 23.319,02 23.319,02 45.566,86 45.566,86211 12003 47.022,57 -22.247,84

2311 Salaris del Grup C2 57.252,82 57.252,82211 12004 57.252,82 -57.252,82

2311 Triennis personal funcionari 88.541,05 88.541,05 84.890,02 84.890,02211 12006 86.195,81 3.651,03

2311 Complement de destí personal funcionari 259.304,29 259.304,29 274.980,52 274.980,52211 12100 280.305,70 -15.676,23

2311 Complement específic personal funcionari 457.255,49 457.255,49 495.300,13 495.300,13211 12101 500.991,48 -38.044,64

2311 Altres complements personal funcionari 233.996,03 233.996,03 266.277,89 266.277,89211 12103 266.277,89 -32.281,86

2311 Substitucions personal funcionari 32.878,24 32.878,24 456.314,78 456.314,78211 12104 456.373,92 -423.436,54

2311 Reforç personal funcionari 17.700,00 17.700,00 179.531,77 179.531,77211 12105 182.413,48 -161.831,77

2311 Substitucions personal laboral 4.000,00 4.000,00 9.164,59 9.164,59211 13104 9.594,11 -5.164,59

2311 Reforç personal laboral211 13105

2311 Altre personal 243.707,25 298.994,37 542.701,62 531.120,45 531.120,45211 14300 538.675,54 11.581,17

2311 Altres incentius 77.917,08 77.917,08 104.776,60 104.776,60211 15200 104.776,60 -26.859,52

2311 Seguretat social 564.543,45 163.379,71 727.923,16 799.468,08 799.468,08211 16000 799.468,08 -71.544,92

2311 Lloguers d’edificis i altres construccions 24.604,18 928,60 25.532,78 17.025,01 17.025,01211 20200 17.465,14 8.507,77

2311 Lloguers d’edificis i altres construccions 1.222,22 1.222,22 1.222,22 1.222,22211 2020098 1.222,22

2311 Manteniment d'instal·lacions i maquinària 
Departaments

1.820,00 6.205,93 8.025,93 471,22 471,22211 21302 471,22 7.554,71

2311 Mobiliari 910,00 9.476,11 10.386,11 12.730,57 12.730,57211 21500 20.927,85 -2.344,46

2311 Altres subministraments 3.185,00 3.185,00 2.081,27 2.081,27211 22199 3.440,57 1.103,73

2311 Altres despeses diverses 2.000,00 150,00 2.150,00 1.667,50 1.667,50211 22699 3.008,80 482,50

2311 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.

79.000,00 7.038,95 86.038,95 83.056,26 83.056,26211 22799 86.170,80 2.982,69

2311 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.

759,64 759,64 759,64 759,64211 2279998 759,64

2311 A famílies i institucions sense ànim de lucre 1.474.413,35 1.430.430,81 2.904.844,16 2.533.615,24 2.533.615,24211 48000 2.808.792,04 371.228,92

2311 A famílies i institucions sense ànim de lucre 138.931,96 138.931,96211 4800098 138.931,96 -138.931,96

2311 Transf. corrents institucions sense ànim de 
lucre

120.478,90 30.698,90 151.177,80 150.957,80 150.957,80211 48200 206.436,70 220,00

2311 Transf.corrents institucions sense ànim de 
lucre

5.621.307,20 287.819,45 5.909.126,65 5.365.703,23 5.365.436,33 266,90211 48201 5.365.703,23 543.423,42

2311 Subv. nomin. al Rebost Solidari 404.000,00 404.000,00 404.000,00 404.000,00211 48808 404.000,00

2312 Salaris del Grup A1 102.087,33 102.087,33 103.543,67 103.543,67211 12000 103.543,67 -1.456,34

2312 Salaris del Grup A2 461.081,16 461.081,16 432.030,66 432.030,66211 12001 434.873,50 29.050,50

2312 Triennis personal funcionari 60.463,24 60.463,24 64.169,05 64.169,05211 12006 64.594,50 -3.705,81

2312 Complement de destí personal funcionari 216.993,03 216.993,03 207.242,00 207.242,00211 12100 207.876,77 9.751,03

2312 Complement específic personal funcionari 373.679,25 373.679,25 356.603,96 356.603,96211 12101 357.970,85 17.075,29

2312 Altres complements personal funcionari 203.298,02 203.298,02 197.269,66 197.269,66211 12103 200.104,48 6.028,36

2312 Altre personal 121.625,28 39.955,96 161.581,24 92.663,55 92.663,55211 14300 92.663,55 68.917,69

16.804.854,4447.787.936,81 64.592.791,25 49.563.143,09 49.517.926,24 45.216,85Suma 53.881.894,77 15.029.648,16



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:03:0729/01/2024Data obtenció

I. LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES
ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST

(2023) Pàg. 24

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

APLICACIÓ 
PRESSUP.

DEFINITIVESINICIALS
DESCRIPCIÓ

MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARIS

2312 Productivitat 1.015,62 1.015,62 638,00 638,00211 15000 638,00 377,62

2312 Altres incentius 57.508,75 57.508,75 57.696,37 57.696,37211 15200 57.696,37 -187,62

2312 Seguretat social 442.778,30 12.725,97 455.504,27 386.833,54 386.833,54211 16000 386.833,54 68.670,73

2312 Manteniment d'instal·lacions i maquinària 
Departaments

2.275,00 2.275,00 4.922,80 4.922,80211 21302 4.922,80 -2.647,80

2312 Mobiliari 4.550,00 5.144,92 9.694,92 5.144,92 5.144,92211 21500 5.144,92 4.550,00

2312 Altres subministraments 2.275,00 10,24 2.285,24211 22199 10,24 2.285,24

2312 Altres despeses diverses 2.275,00 2.275,00211 22699 2.275,00

2312 Seguretat 90.000,00 90.000,00 15.341,84 15.341,84211 22701 15.508,13 74.658,16

2312 Seguretat211 2270198

2312 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.

671.137,46 131.685,44 802.822,90 628.540,29 628.540,29211 22799 654.031,67 174.282,61

2314 Salaris del Grup A2 233.855,39 233.855,39 243.676,13 243.676,13211 12001 247.768,11 -9.820,74

2314 Salaris del Grup C2 50.072,82 50.072,82 41.013,80 41.013,80211 12004 43.143,67 9.059,02

2314 Salaris del Grup E211 12005

2314 Triennis personal funcionari 47.761,26 47.761,26 48.082,43 48.082,43211 12006 48.811,99 -321,17

2314 Complement de destí personal funcionari 114.638,37 114.638,37 115.321,64 115.321,64211 12100 115.321,64 -683,27

2314 Complement específic personal funcionari 204.251,24 204.251,24 205.498,40 205.498,40211 12101 205.498,40 -1.247,16

2314 Altres complements personal funcionari 95.743,14 95.743,14 99.999,24 99.999,24211 12103 99.999,24 -4.256,10

2314 Altre personal 136.457,34 136.457,34 65.983,03 65.983,03211 14300 70.169,58 70.474,31

2314 Altres incentius 30.735,00 30.735,00 33.546,31 33.546,31211 15200 33.546,31 -2.811,31

2314 Seguretat social 200.853,17 11.612,68 212.465,85 195.434,79 195.434,79211 16000 195.434,79 17.031,06

2314 Energia elèctrica 10,00 10,00211 22100 10,00

2314 Aigua 10,00 10,00211 22101 10,00

2314 Gas 30,00 30,00211 22102 30,00

2314 Vestuari 2.500,00 2.500,00 120,49 120,49211 22104 120,49 2.379,51

2314 Altres despeses diverses 11.865,00 2.487,05 14.352,05 15.411,93 15.411,93211 22699 18.595,98 -1.059,88

2314 Altres despeses diverses 5.192,58 5.192,58 5.192,58 5.192,58211 2269998 5.192,58

2314 Estudis i treballs tècnics 133.000,00 133.000,00211 22706 133.000,00

2314 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.

8.010.677,86 923.133,47 8.933.811,33 7.732.117,74 7.732.117,74211 22799 8.091.492,40 1.201.693,59

2314 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.

138.647,68 138.647,68211 2279998 138.647,68 -138.647,68

2314 Transf. corrents institucions sense ànim de 
lucre

200.000,00 7.973,56 207.973,56 219.894,80 219.894,80211 48200 226.764,31 -11.921,24

2314 Mobiliari Departaments 18.240,41 18.240,41211 62502 15.350,55 18.240,41

2314 Inv.repsic. en edificis i altres construccions 
Urbanisme

110.000,00 111.221,00 221.221,00211 63203 221.221,00

1520 Salaris del Grup A1 51.805,93 51.805,93 52.510,52 52.510,52212 12000 52.510,52 -704,59

18.285.498,6958.444.801,53 76.730.300,22 59.874.712,36 59.829.495,51 45.216,85Suma 64.615.048,68 16.855.587,86



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:03:0729/01/2024Data obtenció

I. LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES
ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST

(2023) Pàg. 25

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

APLICACIÓ 
PRESSUP.

DEFINITIVESINICIALS
DESCRIPCIÓ

MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARIS

1520 Salaris del Grup C2 29.590,24 29.590,24 20.124,32 20.124,32212 12004 20.124,32 9.465,92

1520 Triennis personal funcionari 15.091,30 15.091,30 14.861,30 14.861,30212 12006 14.861,30 230,00

1520 Complement de destí personal funcionari 38.005,63 38.005,63 34.242,77 34.242,77212 12100 34.242,77 3.762,86

1520 Complement específic personal funcionari 68.754,09 68.754,09 61.623,03 61.623,03212 12101 61.623,03 7.131,06

1520 Altres complements personal funcionari 30.109,92 30.109,92 31.621,95 31.621,95212 12103 31.621,95 -1.512,03

1520 Altres incentius 7.500,00 7.500,00 7.645,19 7.645,19212 15200 7.645,19 -145,19

1520 Seguretat social 59.334,72 59.334,72 52.997,82 52.997,82212 16000 52.997,82 6.336,90

1520 Estudis i treballs tècnics 32.815,00 32.815,00 7.260,00 7.260,00212 22706 14.520,00 25.555,00

1521 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.

1.823.259,00 707.909,51 2.531.168,51 1.689.373,51 1.689.373,51212 22799 2.505.804,20 841.795,00

1521 Altres subv. a ens públics i societats 
mercantils locals

0,01 0,01212 44900 0,01

1521 Edificis i altres construccions Departaments 206.154,64 206.154,64 80.940,00 80.940,00212 62202 80.940,00 125.214,64

1521 Inv.nova edificis i altres construccions 
Urbanisme

33.879,43 33.879,43212 62203 33.879,43

1521 Transf. cap. a ens públics i soc. merc. de 
l'Entitat Local

355.789,69 355.789,69212 74000 319.216,22 355.789,69

1521 Resta d'adquisicions d’accions dintre del 
sector públic

2.400.611,83 2.400.611,83 2.399.540,41 2.399.540,41212 85090 2.399.540,41 1.071,42

1522 Inv.reposc. en edificis i altres construccions 
Departaments

212 63202

1522 Inv.repsic. en edificis i altres construccions 
Urbanisme

106.549,84 106.549,84212 63203 106.549,84

1522 Transf. cap. a ens públics i soc. merc. de 
l'Entitat Local

176.150,50 176.150,50212 74000 176.150,50

1523 Salaris del Grup A1 34.124,23 17.287,82 51.412,05 28.642,18 28.642,18212 12000 28.642,18 22.769,87

1523 Salaris del Grup A2 87.598,75 87.598,75 85.000,98 85.000,98212 12001 85.698,69 2.597,77

1523 Triennis personal funcionari 15.306,76 2.050,80 17.357,56 15.838,72 15.838,72212 12006 16.360,95 1.518,84

1523 Complement de destí personal funcionari 46.247,04 7.107,24 53.354,28 42.803,58 42.803,58212 12100 43.255,61 10.550,70

1523 Complement específic personal funcionari 76.251,95 11.087,04 87.338,99 70.800,63 70.800,63212 12101 71.683,40 16.538,36

1523 Altres complements personal funcionari 44.744,69 6.173,40 50.918,09 46.700,65 46.700,65212 12103 52.238,71 4.217,44

1523 Salaris del Grup C2 funcionaris en pràctiques 5.609,83 5.609,83212 12404 5.609,83 -5.609,83

1523 Altres retribucions funcionaris en pràctiques 7.334,53 7.334,53212 12409 7.334,53 -7.334,53

1523 Altres incentius 11.995,00 11.995,00 12.831,04 12.831,04212 15200 12.831,04 -836,04

1523 Seguretat social 94.166,26 13.920,46 108.086,72 66.004,37 66.004,37212 16000 66.004,37 42.082,35

1523 Compra de sòl 344.259,92 344.259,92212 60000 344.259,92

1640 Salaris del Grup A1213 12000

1640 Salaris del Grup C2213 12004

1640 Triennis personal funcionari213 12006

1640 Complement de destí personal funcionari213 12100

22.674.430,8260.959.696,11 83.634.126,93 64.656.509,17 64.611.292,32 45.216,85Suma 70.547.845,20 18.977.617,76



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:03:0729/01/2024Data obtenció

I. LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES
ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST

(2023) Pàg. 26

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

APLICACIÓ 
PRESSUP.

DEFINITIVESINICIALS
DESCRIPCIÓ

MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARIS

1640 Complement  específic personal funcionari213 12101

1640 Altres incentius213 15200

1640 Seguretat social 434,25 434,25213 16000 434,25 -434,25

3110 Salaris del Grup A1 34.375,62 34.375,62 17.730,11 17.730,11213 12000 17.730,11 16.645,51

3110 Salaris del Grup A2 2.620,24 2.620,24213 12001 3.022,10 -2.620,24

3110 Salaris del Grup C1 23.673,94 23.673,94 23.992,01 23.992,01213 12003 23.992,01 -318,07

3110 Salaris del Grup C2 9.802,15 9.802,15 9.934,86 9.934,86213 12004 9.934,86 -132,71

3110 Triennis personal funcionari 13.101,51 13.101,51 14.203,40 14.203,40213 12006 14.377,76 -1.101,89

3110 Complement de destí personal funcionari 31.169,45 31.169,45 26.146,72 26.146,72213 12100 26.459,07 5.022,73

3110 Complement específic personal funcionari 55.191,85 55.191,85 48.794,61 48.794,61213 12101 49.579,98 6.397,24

3110 Altres complements personal funcionari 27.251,23 27.251,23 26.710,91 26.710,91213 12103 26.927,76 540,32

3110 Altres incentius 5.975,00 5.975,00 6.561,15 6.561,15213 15200 6.561,15 -586,15

3110 Seguretat social 50.209,94 50.209,94 40.469,50 40.469,50213 16000 40.469,50 9.740,44

3110 Manteniment d'instal·lacions i maquinària 
Departaments

6.300,00 6.300,00 3.078,24 3.078,24213 21302 3.078,24 3.221,76

3110 Premsa, revistes, llibres i altres publicacions 310,00 30,00 340,00 340,00 340,00213 22001 340,00

3110 Subministraments recanvis maq., utillatge i 
elements transp.

2.300,00 2.300,00 229,90 229,90213 22111 598,95 2.070,10

3110 Comunicacions postals 1.077,49 1.077,49 147,61 147,61213 22201 831,86 929,88

3110 Altres despeses diverses 3.628,00 56,31 3.684,31213 22699 3.684,31

3110 Altres despeses diverses 72,60 72,60 72,60 72,60213 2269998 72,60

3110 Contractes de neteja 27.184,03 222,50 27.406,53 27.184,03 27.184,03213 2270001 27.406,53 222,50

3110 A Consorcis 675,16 675,16 675,16 675,16213 46700 675,16

3110 Altres transferències 40.400,00 2.114,69 42.514,69 40.400,00 40.400,00213 48900 40.514,69 2.114,69

3110 Inv. nova en maquinària, instal·l. i utillatge 
Departaments

213 62302

3110 Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge 1.000,00 1.000,00213 63300 1.000,00

3111 Salaris del Grup A1 85.696,57 85.696,57 87.087,33 87.087,33213 12000 87.087,33 -1.390,76

3111 Salaris del Grup A2 30.342,07 30.342,07213 12001 30.342,07 -30.342,07

3111 Salaris del Grup C2 49.868,56 49.868,56 10.265,31 10.265,31213 12004 10.265,31 39.603,25

3111 Triennis personal funcionari 22.379,69 22.379,69 19.558,37 19.558,37213 12006 19.608,20 2.821,32

3111 Complement de destí personal funcionari 62.097,62 62.097,62 51.289,17 51.289,17213 12100 51.289,17 10.808,45

3111 Complement específic personal funcionari 106.463,48 106.463,48 84.921,48 84.921,48213 12101 84.921,48 21.542,00

3111 Altres complements personal funcionari 32.432,18 32.432,18 45.208,14 45.208,14213 12103 45.208,14 -12.775,96

3111 Altres incentius 15.125,00 15.125,00 12.558,53 12.558,53213 15200 12.558,53 2.566,47

3111 Seguretat social 102.062,83 102.062,83 97.309,92 97.309,92213 16000 97.309,92 4.752,91

3111 Energia elèctrica 10,00 10,00213 22100 10,00

3111 Altres despeses diverses 1.000,00 1.000,00 918,09 918,09213 22699 918,09 81,91

22.677.926,9261.769.457,41 84.447.384,33 65.385.692,88 65.340.476,03 45.216,85Suma 71.280.360,02 19.061.691,45



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:03:0729/01/2024Data obtenció

I. LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES
ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST

(2023) Pàg. 27

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

APLICACIÓ 
PRESSUP.

DEFINITIVESINICIALS
DESCRIPCIÓ

MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARIS

3111 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.

55.455,00 6.323,08 61.778,08 41.936,38 41.936,38213 22799 43.572,15 19.841,70

3112 Salaris del Grup A1 85.902,05 85.902,05 87.016,68 87.016,68213 12000 87.016,68 -1.114,63

3112 Salaris del Grup A2 29.928,54 29.928,54213 12001 29.928,54

3112 Salaris del Grup C2 10.128,94 10.128,94 50.546,53 50.546,53213 12004 50.546,53 -40.417,59

3112 Triennis personal funcionari 18.757,18 18.757,18 22.711,46 22.711,46213 12006 22.711,46 -3.954,28

3112 Complement de destí personal funcionari 50.613,20 50.613,20 65.398,21 65.398,21213 12100 65.398,21 -14.785,01

3112 Complement específic personal funcionari 83.793,88 83.793,88 111.143,04 111.143,04213 12101 111.143,04 -27.349,16

3112 Altres complements personal funcionari 44.614,41 44.614,41 32.579,31 32.579,31213 12103 32.579,31 12.035,10

3112 Retribucions bàsiques personal laboral fix 24.682,60 24.682,60 24.934,26 24.934,26213 13000 24.934,26 -251,66

3112 Altres remuneracions personal laboral fix 21.621,12 21.621,12 21.843,60 21.843,60213 13002 21.843,60 -222,48

3112 Altres incentius 13.187,50 13.187,50 18.306,43 18.306,43213 15200 18.306,43 -5.118,93

3112 Seguretat social 115.729,87 115.729,87 121.369,34 121.369,34213 16000 121.369,34 -5.639,47

3112 Altres despeses diverses 25.100,00 8.663,82 33.763,82 29.449,48 29.449,48213 22699 33.916,04 4.314,34

3113 Salaris del Grup A1 17.187,82 17.355,78 34.543,60 30.267,78 30.267,78213 12000 30.267,79 4.275,82

3113 Salaris del Grup C1 12.025,92 12.025,92 22.211,06 22.211,06213 12003 22.211,06 -10.185,14

3113 Salaris del Grup C2 19.992,35 19.992,35 10.263,38 10.263,38213 12004 10.263,38 9.728,97

3113 Triennis personal funcionari 11.763,80 2.975,40 14.739,20 11.785,38 11.785,38213 12006 11.924,58 2.953,82

3113 Complement de destí personal funcionari 21.529,63 7.107,24 28.636,87 27.238,37 27.238,37213 12100 27.238,38 1.398,50

3113 Complement específic personal funcionari 37.688,97 11.087,04 48.776,01 46.651,34 46.651,34213 12101 46.651,35 2.124,67

3113 Altres complements personal funcionari 10.203,02 3.032,36 13.235,38 12.161,60 12.161,60213 12103 12.173,78 1.073,78

3113 Retribucions bàsiques personal laboral fix 48.243,16 48.243,16 23.948,90 23.948,90213 13000 23.948,90 24.294,26

3113 Altres remuneracions personal laboral fix 45.852,84 45.852,84 26.133,47 26.133,47213 13002 26.352,21 19.719,37

3113 Laboral temporal 9.889,77 9.889,77 10.024,59 10.024,59213 13100 10.024,59 -134,82

3113 Altres remuneracions personal laboral 
temporal

13.253,41 13.253,41 13.435,28 13.435,28213 13102 13.435,28 -181,87

3113 Productivitat213 15000

3113 Altres incentius 10.626,73 10.626,73 9.864,32 9.864,32213 15200 9.864,32 762,41

3113 Seguretat social 76.914,86 13.236,17 90.151,03 73.129,66 73.129,66213 16000 73.129,66 17.021,37

3113 Manteniment d'instal·lacions i maquinària 
Departaments

11.000,00 415,88 11.415,88 11.674,87 11.674,87213 21302 13.467,97 -258,99

3113 Energia elèctrica 10,00 10,00213 22100 10,00

3113 Aigua 10,00 10,00213 22101 10,00

3113 Gas 30,00 30,00213 22102 30,00

3113 Vestuari 500,00 500,00 379,83 379,83213 22104 379,83 120,17

3113 Altres subministraments 29.500,00 1.741,98 31.241,98 30.148,56 30.148,56213 22199 33.086,85 1.093,42

3113 Altres subministraments 297,96 297,96 297,96 297,96213 2219998 297,96

3113 Tributs de les Comunitats Autònomes213 22501

22.750.163,6362.725.193,98 85.475.357,61 66.372.543,95 66.327.327,10 45.216,85Suma 72.278.414,96 19.102.813,66



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:03:0729/01/2024Data obtenció

I. LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES
ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST

(2023) Pàg. 28

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

APLICACIÓ 
PRESSUP.

DEFINITIVESINICIALS
DESCRIPCIÓ

MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARIS

3113 Tributs de les Comunitats Autònomes 48,20 48,20 48,20 48,20213 2250198 48,20

3113 Altres despeses diverses 12.600,00 12.600,00 2.964,51 2.964,51213 22699 3.992,35 9.635,49

3113 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.

19.180,00 17.094,36 36.274,36 8.381,06 8.381,06213 22799 18.098,72 27.893,30

3113 Inv. nova en maquinària, instal·l. i utillatge 
Departaments

4.000,00 0,96 4.000,96 3.566,32 3.566,32213 62302 3.566,32 434,64

3113 Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge 
Urbanisme

918,15 918,15213 63303 918,15

3113 Despeses en aplicacions informàtiques 1.000,00 59,06 1.059,06 368,45 368,45213 64100 368,45 690,61

3120 Aportacions a consorcis 2.371.368,15 2.371.368,15 2.371.368,15 2.371.368,15213 87100 2.371.368,15

2312 Salaris del Grup A2 15.086,04 15.086,04 15.291,31 15.291,31214 12001 15.291,31 -205,27

2312 Triennis personal funcionari 1.655,25 1.655,25 1.677,68 1.677,68214 12006 1.677,69 -22,43

2312 Complement de destí personal funcionari 5.450,39 5.450,39 5.525,63 5.525,63214 12100 5.525,63 -75,24

2312 Complement específic personal funcionari 9.360,85 9.360,85 9.490,04 9.490,04214 12101 9.490,04 -129,19

2312 Altres complements personal funcionari 5.086,50 5.086,50 5.154,90 5.154,90214 12103 5.154,90 -68,40

2312 Altres incentius 1.525,00 1.525,00 1.696,69 1.696,69214 15200 1.696,69 -171,69

2312 Seguretat social 9.776,19 9.776,19 10.396,29 10.396,29214 16000 10.396,29 -620,10

2312 Altres despeses diverses 3.700,00 1.000,00 4.700,00214 22699 2.000,00 4.700,00

2312 Estudis i treballs tècnics 500,00 500,00214 22706 500,00

2312 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.

23.000,00 3.827,98 26.827,98 28.415,23 28.415,23214 22799 30.192,30 -1.587,25

2312 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.

1.913,99 1.913,99214 2279998 1.913,99

3341 Salaris del Grup A2 45.406,30 45.406,30 46.027,18 46.027,18214 12001 46.027,18 -620,88

3341 Salaris del Grup C1 68.791,39 68.791,39 46.602,54 46.602,54214 12003 46.602,54 22.188,85

3341 Salaris del Grup E 8.942,26 8.942,26 9.055,20 9.055,20214 12005 9.055,20 -112,94

3341 Triennis personal funcionari 11.640,08 11.640,08 11.794,14 11.794,14214 12006 11.794,14 -154,06

3341 Complement de destí personal funcionari 56.831,65 56.831,65 47.464,72 47.464,72214 12100 47.464,72 9.366,93

3341 Complement específic personal funcionari 103.687,32 103.687,32 87.676,59 87.676,59214 12101 87.676,59 16.010,73

3341 Altres complements personal funcionari 53.320,89 53.320,89 48.900,38 48.900,38214 12103 48.900,38 4.420,51

3341 Altres incentius 13.451,73 13.451,73 12.431,85 12.431,85214 15200 12.431,85 1.019,88

3341 Seguretat social 99.585,96 99.585,96 71.871,63 71.871,63214 16000 71.871,63 27.714,33

3341 Premsa, revistes, llibres i altres publicacions 1.150,00 258,53 1.408,53 1.408,53 1.408,53214 22001 1.408,53

3341 Energia elèctrica 10,00 10,00214 22100 10,00

3341 Aigua 10,00 10,00214 22101 10,00

3341 Gas 6.208,00 175,37 6.383,37 7.264,43 7.264,43214 22102 7.346,65 -881,06

3341 Publicitat 9.000,00 9.000,00214 22602 4.916,23 9.000,00

3341 Reunions, conferències i cursos 7.000,00 7.000,00 6.506,68 6.506,68214 22606 6.506,68 493,32

3341 Activitats culturals i esportives 20.000,00 5.068,52 25.068,52 19.075,00 19.075,00214 22609 24.068,52 5.993,52

25.151.896,9063.342.149,78 88.494.046,68 69.252.967,28 69.207.750,43 45.216,85Suma 75.183.352,84 19.241.079,40



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:03:0729/01/2024Data obtenció

I. LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES
ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST

(2023) Pàg. 29

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

APLICACIÓ 
PRESSUP.

DEFINITIVESINICIALS
DESCRIPCIÓ

MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARIS

3341 Activitats culturals i esportives 2.068,52 2.068,52 2.068,52 2.068,52214 2260998 2.068,52

3341 Altres despeses diverses 8.000,00 6.872,95 14.872,95 7.002,52 7.002,52214 22699 19.809,93 7.870,43

3341 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.

67.856,84 10.200,00 78.056,84 61.403,11 61.403,11214 22799 61.403,11 16.653,73

3341 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.

2.178,00 2.178,00 2.178,00 2.178,00214 2279998 2.178,00

3341 Transf. corrents institucions sense ànim de 
lucre

35.000,00 35.000,00 32.504,60 32.504,60214 48200 32.703,85 2.495,40

3370 Reparació i manteniment d'edificis 
Departaments

100,00 100,00214 21202 100,00

3370 Altres despeses diverses 100,00 100,00214 22699 100,00

3370 Contractes de neteja 58.344,19 7.032,14 65.376,33 58.344,19 58.344,19214 2270001 65.376,33 7.032,14

3370 Inv. nova en maquinària, instal·l. i utillatge 
Departaments

84.838,15 84.838,15214 62302 6.033,28 84.838,15

3370 Inv. nova en maquin., instal·lacions i utillatge 
Urbanisme

1.859,93 1.859,93214 62303 1.859,93

3370 Equips d'oficina 59,30 59,30214 62501 59,30

3370 Inv.repsic. en edificis i altres construccions 
Urbanisme

4.719,83 4.719,83214 63203 4.719,83

3370 Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge 2.734,50 2.734,50214 63300 2.734,50

3370 Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge 
Urbanisme

214 63303

3200 Salaris del Grup A1 34.375,62 34.375,62 34.877,22 34.877,22215 12000 34.877,22 -501,60

3200 Salaris del Grup A2 90.708,24 90.708,24 106.253,01 106.253,01215 12001 106.909,64 -15.544,77

3200 Salaris del Grup C1 22.918,12 22.918,12 23.228,30 23.228,30215 12003 23.228,30 -310,18

3200 Salaris del Grup C2 40.107,26 40.107,26 40.652,65 40.652,65215 12004 40.652,65 -545,39

3200 Salaris del Grup E 8.894,81 8.894,81 9.009,96 9.009,96215 12005 9.009,96 -115,15

3200 Triennis personal funcionari 29.782,10 29.782,10 30.942,31 30.942,31215 12006 31.769,06 -1.160,21

3200 Complement de destí personal funcionari 87.184,33 87.184,33 93.623,84 93.623,84215 12100 93.891,53 -6.439,51

3200 Complement específic personal funcionari 170.457,14 170.457,14 179.910,75 179.910,75215 12101 182.260,76 -9.453,61

3200 Altres complements personal funcionari 76.500,71 76.500,71 80.358,46 80.358,46215 12103 82.442,06 -3.857,75

3200 Productivitat 1.732,50 1.732,50 1.102,00 1.102,00215 15000 1.102,00 630,50

3200 Altres incentius 22.085,06 22.085,06 23.802,69 23.802,69215 15200 23.802,69 -1.717,63

3200 Seguretat social 154.593,51 154.593,51 159.832,24 159.832,24215 16000 159.832,24 -5.238,73

3200 Altre immobilitzat material 90,00 90,00215 21900 90,00

3200 Material d’oficina no inventariable 27,75 27,75215 22000 27,75 -27,75

3200 Premsa, revistes, llibres i altres publicacions 12.910,00 1.197,11 14.107,11 14.107,11 14.107,11215 22001 14.107,11

3200 Energia elèctrica 30.500,00 30.500,00 16.438,73 16.438,73215 22100 21.224,00 14.061,27

3200 Aigua 300,00 300,00 249,99 249,99215 22101 300,00 50,01

3200 Altres subministraments 100,00 100,00215 22199 100,00

25.275.657,3364.294.790,21 89.570.447,54 70.230.885,23 70.185.668,38 45.216,85Suma 76.198.362,83 19.339.562,31



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:03:0729/01/2024Data obtenció

I. LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES
ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST

(2023) Pàg. 30

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

APLICACIÓ 
PRESSUP.

DEFINITIVESINICIALS
DESCRIPCIÓ

MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARIS

3200 Serveis de Telecomunicacions 16.384,00 1.606,55 17.990,55 13.077,61 13.077,61215 22200 15.190,45 4.912,94

3200 Serveis de Telecomunicacions 26,52 26,52 26,52 26,52215 2220098 26,52

3200 Altres despeses diverses 2.500,00 2.500,00 1.725,46 1.725,46215 22699 1.725,46 774,54

3200 Altres despeses diverses 220,93 220,93215 2269998 220,93 -220,93

3200 Contractes de neteja 15.278,97 15.278,97 15.278,97 15.278,97215 2270001 15.278,97

3200 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.

10,00 4.277,95 4.287,95 4.235,00 4.235,00215 22799 4.277,95 52,95

3200 Subvencions i aportacions institucionals 1.600,00 1.600,00 1.463,00 1.463,00215 48300 1.463,00 137,00

3200 A l'exterior 715,00 715,00 715,00 715,00215 49000 715,00

3220 A l'Administració General de les Comunitats 
Autònomes

900.000,00 900.000,00215 75000 900.000,00 900.000,00

3230 Salaris del Grup A2 30.337,34 30.337,34 15.700,62 15.700,62215 12001 15.700,62 14.636,72

3230 Salaris del Grup E 432.708,96 432.708,96 438.717,61 438.717,61215 12005 439.325,31 -6.008,65

3230 Triennis personal funcionari 56.832,91 56.832,91 56.995,35 56.995,35215 12006 57.493,28 -162,44

3230 Complement de destí personal funcionari 176.186,72 176.186,72 171.310,27 171.310,27215 12100 171.641,62 4.876,45

3230 Complement específic personal funcionari 411.318,98 411.318,98 402.650,35 402.650,35215 12101 404.239,01 8.668,63

3230 Altres complements personal funcionari 296.107,14 296.107,14 293.153,87 293.153,87215 12103 293.153,87 2.953,27

3230 Retribucions bàsiques personal laboral fix 9.579,09 9.579,09 9.710,53 9.710,53215 13000 9.710,53 -131,44

3230 Altres remuneracions personal laboral fix 17.244,19 17.244,19 17.479,02 17.479,02215 13002 17.479,02 -234,83

3230 Productivitat 955,80 955,80 754,00 754,00215 15000 754,00 201,80

3230 Altres incentius 76.334,77 76.334,77 72.985,37 72.985,37215 15200 72.985,37 3.349,40

3230 Seguretat social 406.552,11 406.552,11 318.109,82 318.109,82215 16000 318.109,82 88.442,29

3230 Lloguers de maquinària, instal·lacions i 
utillatge

1.100,00 1.100,00215 20300 1.000,00 1.100,00

3230 Manteniment d’edificis i altres construccions 679.312,42 149.074,27 828.386,69 570.583,14 570.583,14215 21200 674.091,73 257.803,55

3230 Manteniment d’edificis i altres construccions 5.321,09 5.321,09 5.321,09 5.321,09215 2120098 5.321,09

3230 Reparació i manteniment d'edificis 
Departaments

33.913,17 193.094,27 227.007,44 221.324,02 221.324,02215 21202 221.817,97 5.683,42

3230 Conservació i reparacions edificis 
Departaments

98.100,00 11.838,85 109.938,85 82.026,47 82.026,47215 21203 93.446,53 27.912,38

3230 Manteniment de maquinària, instal·lacions i 
utillatge

324.882,89 198.131,19 523.014,08 241.646,38 241.646,38215 21300 413.871,26 281.367,70

3230 Manteniment de maquinària, instal·lacions i 
utillatge

1.113,20 1.113,20 1.113,20 1.113,20215 2130098 1.113,20

3230 Adaptació d'instal·lacions i maquinària 850,00 850,00 4.876,77 4.876,77215 21301 4.876,77 -4.026,77

3230 Altre immobilitzat material 5.380,00 2.449,67 7.829,67 4.780,05 4.780,05215 21900 20.277,05 3.049,62

3230 Altre immobilitzat material 2.996,66 2.996,66 2.996,66 2.996,66215 2190098 2.996,66

3230 Energia elèctrica 754.000,00 36.466,01 790.466,01 496.400,68 496.400,68215 22100 894.210,01 294.065,33

3230 Energia elèctrica 115.375,46 115.375,46 115.375,46 115.375,46215 2210098 115.375,46

3230 Aigua 96.000,00 96.000,00 94.382,40 94.382,40215 22101 96.000,00 1.617,60

26.897.429,0268.238.974,67 95.136.403,69 73.906.020,85 73.860.804,00 45.216,85Suma 81.482.251,29 21.230.382,84



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:03:0729/01/2024Data obtenció

I. LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES
ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST

(2023) Pàg. 31

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

APLICACIÓ 
PRESSUP.

DEFINITIVESINICIALS
DESCRIPCIÓ

MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARIS

3230 Aigua 11,18 11,18 11,18 11,18215 2210198 11,18

3230 Gas 1.295.920,00 71.252,48 1.367.172,48 1.643.890,01 1.643.890,01215 22102 1.645.812,57 -276.717,53

3230 Gas 28.154,49 28.154,49 28.154,49 28.154,49215 2210298 28.154,49

3230 Vestuari 8.000,00 8.000,00 7.454,82 7.454,82215 22104 7.454,94 545,18

3230 Vestuari 5.500,62 5.500,62 5.500,62 5.500,62215 2210498 5.500,62

3230 Contractes de neteja 3.339.505,88 446.706,62 3.786.212,50 3.515.720,40 3.515.720,40215 2270001 3.750.427,11 270.492,10

3230 Inv. nova en edificis i altres construccions 9.753,94 9.753,94215 62200 9.753,94

3230 Inv. nova en maquinària, instal·lacions i 
utillatge

363.444,23 363.444,23215 62300 363.444,23

3230 Inv. nova en maquin., instal·lacions i utillatge 
Urbanisme

8.295,69 8.295,69215 62303 8.295,69

3230 Mobiliari Urbanisme 2.045,88 2.045,88215 62503 2.045,88

3230 Inv. rep. en edificis i altres construccions 
Espai Públic

16.307,11 16.307,11215 63200 16.307,11

3230 Inv.reposc. en edificis i altres construccions 
Departaments

100.731,36 100.731,36 71.766,06 71.766,06215 63202 76.465,60 28.965,30

3230 Inv.repsic. en edificis i altres construccions 
Urbanisme

191.695,57 191.695,57 177.285,84 177.285,84215 63203 180.903,36 14.409,73

3230 Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge 65.000,00 65.000,00215 63300 65.000,00

3230 Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge 
Departament

60.000,00 60.000,00 66.420,51 66.420,51215 63302 68.394,99 -6.420,51

3230 Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge 
Urbanisme

270.000,00 270.000,00 4.638,70 4.638,70215 63303 17.615,35 265.361,30

3231 Manteniment d’edificis i altres construccions 96.172,46 11.871,69 108.044,15 60.909,18 60.909,18215 21200 84.985,62 47.134,97

3231 Reparació i manteniment d'edificis 
Departaments

10,00 10,00 3.962,75 3.962,75215 21202 28.267,61 -3.952,75

3231 Manteniment de maquinària, instal·lacions i 
utillatge

57.560,73 55.763,00 113.323,73 72.841,42 72.841,42215 21300 116.495,32 40.482,31

3231 Energia elèctrica 111.000,00 7.865,73 118.865,73 77.308,82 77.308,82215 22100 99.358,73 41.556,91

3231 Energia elèctrica 8.271,56 8.271,56 8.271,56 8.271,56215 2210098 8.271,56

3231 Aigua 9.000,00 9.000,00 8.894,84 8.894,84215 22101 9.000,00 105,16

3231 Gas 157.528,00 1.681,98 159.209,98 188.015,26 188.015,26215 22102 188.210,87 -28.805,28

3231 Gas 1.102,93 1.102,93 1.102,93 1.102,93215 2210298 1.102,93

3231 Reunions, conferències i cursos 10,00 10,00215 22606 10,00

3231 Altres despeses diverses 3.020,00 3.020,00 5.305,04 5.305,04215 22699 5.900,36 -2.285,04

3231 Altres despeses diverses 420,70 420,70 420,70 420,70215 2269998 420,70

3231 Estudis i treballs tècnics 12.000,00 12.000,00215 22706 12.000,00

3231 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.

6.154.389,00 62.617,66 6.217.006,66 5.941.847,01 5.941.847,01215 22799 5.953.940,83 275.159,65

3231 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.

215 2279998

28.685.923,4479.483.090,74 108.169.014,18 85.795.742,99 85.750.526,14 45.216,85Suma 93.758.946,03 22.373.271,19



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:03:0729/01/2024Data obtenció

I. LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES
ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST

(2023) Pàg. 32

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

APLICACIÓ 
PRESSUP.

DEFINITIVESINICIALS
DESCRIPCIÓ

MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARIS

3231 Inv. nova en maquinària, instal·l. i utillatge 
Departaments

20.000,00 35.800,04 55.800,04 40.465,03 40.465,03215 62302 42.842,18 15.335,01

3231 Inv. nova en maquin., instal·lacions i utillatge 
Urbanisme

200.000,00 187.492,54 387.492,54 187.121,75 187.121,75215 62303 187.492,54 200.370,79

3231 Mobiliari Departaments 5.000,00 5.000,00215 62502 5.000,00

3231 Inv. rep. en edificis i altres construccions 
Espai Públic

215 63200

3231 Inv.repsic. en edificis i altres construccions 
Urbanisme

50.000,00 50.000,00215 63203 50.000,00

3231 Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge 5.000,00 5.000,00215 63300 5.000,00

3231 Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge 
Departament

14.428,06 14.428,06 2.034,50 2.034,50215 63302 2.034,50 12.393,56

3231 Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge 
Urbanisme

435,00 435,00215 63303 435,00

3240 Salaris del Grup C1 11.423,95 11.423,95 11.580,04 11.580,04215 12003 11.580,04 -156,09

3240 Salaris del Grup E 18.086,47 18.086,47 18.332,83 18.332,83215 12005 18.332,83 -246,36

3240 Triennis personal funcionari 2.755,86 2.755,86 2.793,67 2.793,67215 12006 2.793,67 -37,81

3240 Complement de destí personal funcionari 11.391,34 11.391,34 11.549,64 11.549,64215 12100 11.549,64 -158,30

3240 Complement específic personal funcionari 24.296,06 24.296,06 24.633,34 24.633,34215 12101 24.633,34 -337,28

3240 Altres complements personal funcionari 9.887,33 9.887,33 10.014,04 10.014,04215 12103 10.014,04 -126,71

3240 Retribucions bàsiques personal laboral fix 174.932,31 174.932,31 168.696,39 168.696,39215 13000 168.696,39 6.235,92

3240 Altres remuneracions personal laboral fix 186.249,34 186.249,34 195.201,72 195.201,72215 13002 195.201,72 -8.952,38

3240 Laboral temporal 191.908,62 191.908,62 176.163,39 176.163,39215 13100 176.163,40 15.745,23

3240 Altres remuneracions personal laboral 
temporal

216.162,01 216.162,01 199.533,75 199.533,75215 13102 199.533,76 16.628,26

3240 Altres incentius 32.976,56 32.976,56 34.966,40 34.966,40215 15200 34.966,40 -1.989,84

3240 Seguretat social 274.296,71 274.296,71 244.537,83 244.537,83215 16000 244.537,83 29.758,88

3240 Lloguers d'equips per a processos 
d’informació. Departaments

1.970,00 1.970,00 297,66 297,66215 20602 297,66 1.672,34

3240 Adaptació d'instal·lacions i maquinària 850,00 850,00215 21301 850,00

3240 Manteniment d'instal·lacions i maquinària 
Departaments

1.510,00 1.428,27 2.938,27 8.948,51 8.948,51215 21302 8.948,51 -6.010,24

3240 Manteniment d'instal·lacions i maquinària 
Departaments

215 2130298

3240 Equips per a processos d'informació 310,00 310,00215 21600 310,00

3240 Altre immobilitzat material 310,00 310,00215 21900 310,00

3240 Material d’oficina no inventariable 1.500,00 1.500,00 2.321,00 2.321,00215 22000 2.321,00 -821,00

3240 Material d’oficina no inventariable 157,61 157,61215 2200098 157,61 -157,61

3240 Premsa, revistes, llibres i altres publicacions 319,00 319,00 319,00 319,00215 22001 319,00

3240 Altres subministraments 4.510,00 1.340,95 5.850,95 18.129,14 18.129,14215 22199 19.111,60 -12.278,19

3240 Altres subministraments215 2219998

28.986.848,3080.868.736,30 109.855.584,60 87.153.540,23 87.108.323,38 45.216,85Suma 95.120.473,69 22.702.044,37



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:03:0729/01/2024Data obtenció

I. LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES
ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST

(2023) Pàg. 33

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

APLICACIÓ 
PRESSUP.

DEFINITIVESINICIALS
DESCRIPCIÓ

MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARIS

3240 Transports 1.510,00 1.510,00 1.482,00 1.482,00215 22300 2.744,00 28,00

3240 Primes d’assegurances 300,30 300,30215 22400 300,30 -300,30

3240 Primes d’assegurances215 2240098

3240 Publicitat 4.310,00 4.310,00 4.235,00 4.235,00215 22602 4.235,00 75,00

3240 Reunions, conferències i cursos 47.528,00 2.159,50 49.687,50 43.728,25 43.728,25215 22606 54.152,18 5.959,25

3240 Reunions, conferències i cursos 3.025,00 3.025,00 3.025,00 3.025,00215 2260698 3.025,00

3240 Altres despeses diverses 2.210,00 1.346,68 3.556,68 3.957,06 3.957,06215 22699 4.990,30 -400,38

3240 Altres despeses diverses 66,70 66,70215 2269998 66,70 -66,70

3240 Contractes de neteja 36.927,77 36.927,77 36.927,77 36.927,77215 2270001 36.927,77

3240 Estudis i treballs tècnics 20,00 20,00215 22706 20,00

3240 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.

8.040,00 50.000,00 58.040,00 6.749,37 6.749,37215 22799 6.813,90 51.290,63

3240 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.

215 2279998

3240 Inv. nova en maquinària, instal·l. i utillatge 
Departaments

215 62302

3240 Equips per a processos d'informació 
Departaments

1.875,01 1.875,01215 62602 1.875,01

3240 Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge 218,23 218,23215 63300 218,23

3240 Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge 
Departament

23,01 23,01215 63302 23,01

3241 Salaris del Grup A1 17.116,49 17.116,49215 12000 17.116,50 -17.116,49

3241 Salaris del Grup C1 11.587,35 11.587,35 11.809,65 11.809,65215 12003 12.221,99 -222,30

3241 Salaris del Grup E 71.181,01 71.181,01 26.086,07 26.086,07215 12005 26.086,07 45.094,94

3241 Triennis personal funcionari 4.383,12 4.383,12 3.072,05 3.072,05215 12006 3.086,42 1.311,07

3241 Complement de destí personal funcionari 31.693,11 31.693,11 22.314,57 22.314,57215 12100 22.470,00 9.378,54

3241 Complement específic personal funcionari 73.011,54 73.011,54 42.916,33 42.916,33215 12101 43.209,96 30.095,21

3241 Altres complements personal funcionari 36.177,01 36.177,01 18.895,07 18.895,07215 12103 19.167,28 17.281,94

3241 Substitucions personal funcionari 22.515,45 22.515,45 697.706,85 697.706,85215 12104 697.706,85 -675.191,40

3241 Reforç personal funcionari 17.700,00 17.700,00 417.487,45 417.487,45215 12105 417.487,46 -399.787,45

3241 Retribucions bàsiques personal laboral fix 471.967,18 471.967,18 454.597,10 454.597,10215 13000 454.597,10 17.370,08

3241 Altres remuneracions personal laboral fix 462.480,27 462.480,27 445.022,29 445.022,29215 13002 445.859,69 17.457,98

3241 Laboral temporal 450.676,21 1.684,30 452.360,51 423.093,01 423.093,01215 13100 423.093,01 29.267,50

3241 Altres remuneracions personal laboral 
temporal

478.529,06 2.109,11 480.638,17 454.922,03 454.922,03215 13102 454.922,03 25.716,14

3241 Substitucions personal laboral 4.000,00 4.000,00 141.687,46 141.687,46215 13104 141.687,47 -137.687,46

3241 Reforç personal laboral 34.273,53 34.273,53215 13105 37.670,66 -34.273,53

3241 Altre personal 9.062,29 7.202,03 16.264,32 73.749,32 73.749,32215 14300 73.749,33 -57.485,00

3241 Productivitat 696,00 696,00215 15000 696,00 -696,00

29.056.491,1783.114.245,67 112.170.736,84 90.539.456,95 90.494.240,10 45.216,85Suma 98.524.556,66 21.631.279,89



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:03:0729/01/2024Data obtenció

I. LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES
ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST

(2023) Pàg. 34

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

APLICACIÓ 
PRESSUP.

DEFINITIVESINICIALS
DESCRIPCIÓ

MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARIS

3241 Altres incentius 74.928,97 74.928,97 109.989,48 109.989,48215 15200 109.989,48 -35.060,51

3241 Seguretat social 690.529,49 3.500,44 694.029,93 995.359,76 995.359,76215 16000 995.359,76 -301.329,83

3241 Altres lloguers d’edificis departaments 5.000,00 181,50 5.181,50 4.440,70 4.440,70215 20202 6.812,30 740,80

3241 Altres lloguers d’edificis departaments215 2020298

3241 Lloguers d'equips per a processos 
d’informació. Departaments

2.370,00 0,01 2.370,01 297,66 297,66215 20602 297,66 2.072,35

3241 Manteniment d’edificis i altres construccions 16.628,33 3.650,85 20.279,18 20.618,12 20.618,12215 21200 28.202,44 -338,94

3241 Reparació i manteniment d'edificis 
Departaments

20,00 20,00215 21202 20,00

3241 Manteniment de maquinària, instal·lacions i 
utillatge

6.421,03 1.812,79 8.233,82 6.864,46 6.864,46215 21300 10.754,66 1.369,36

3241 Manteniment d'instal·lacions i maquinària 
Departaments

14.020,00 14.020,00 6.132,69 6.132,69215 21302 21.943,97 7.887,31

3241 Manteniment d'instal·lacions i maquinària 
Departaments

215 2130298

3241 Equips per a processos d'informació 250,00 250,00215 21600 250,00

3241 Altre immobilitzat material 510,00 510,00215 21900 510,00

3241 Material d’oficina no inventariable 1.500,00 1.500,00 241,81 241,81215 22000 241,81 1.258,19

3241 Material d’oficina no inventariable 27,20 27,20215 2200098 27,20 -27,20

3241 Energia elèctrica 20.200,00 3.915,52 24.115,52 12.717,80 12.717,80215 22100 20.868,52 11.397,72

3241 Energia elèctrica 1.774,43 1.774,43 1.774,43 1.774,43215 2210098 1.774,43

3241 Aigua 600,00 600,00 591,32 591,32215 22101 600,00 8,68

3241 Gas 58,00 58,00215 22102 58,00

3241 Altres subministraments 2.510,00 182,30 2.692,30 1.315,16 1.315,16215 22199 1.497,46 1.377,14

3241 Altres subministraments215 2219998

3241 Transports 4.010,00 4.010,00 6.875,00 6.875,00215 22300 9.394,00 -2.865,00

3241 Primes d’assegurances 1.010,00 309,10 1.319,10 316,80 316,80215 22400 316,80 1.002,30

3241 Primes d’assegurances215 2240098

3241 Reunions, conferències i cursos 11.010,00 375,00 11.385,00 4.344,27 4.344,27215 22606 15.128,27 7.040,73

3241 Altres despeses diverses 3.620,00 3.620,00 11.100,79 11.100,79215 22699 11.903,22 -7.480,79

3241 Contractes de neteja 12.331,09 12.331,09 12.331,09 12.331,09215 2270001 12.331,09

3241 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.

15.020,00 69.617,49 84.637,49 1.979,56 1.979,56215 22799 2.060,50 82.657,93

3241 Premis, beques i pensions d’estudi i 
investigació

10,00 10,00215 48100 10,00

3241 Inv. nova en maquinària, instal·l. i utillatge 
Departaments

20.000,00 6.055,71 26.055,71 12.145,52 12.145,52215 62302 14.386,51 13.910,19

3241 Mobiliari Departaments 5.000,00 5.000,00215 62502 5.000,00

3241 Inv.reposc. en edificis i altres construccions 
Departaments

15.000,00 15.000,00215 63202 15.000,00

29.167.866,3184.016.802,58 113.184.668,89 91.748.920,57 91.703.703,72 45.216,85Suma 99.788.446,74 21.435.748,32



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:03:0729/01/2024Data obtenció

I. LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES
ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST

(2023) Pàg. 35

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

APLICACIÓ 
PRESSUP.

DEFINITIVESINICIALS
DESCRIPCIÓ

MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARIS

3241 Inv.repsic. en edificis i altres construccions 
Urbanisme

488.834,30 2.596.581,99 3.085.416,29 1.008.472,02 1.008.472,02215 63203 2.251.315,29 2.076.944,27

3241 Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge 500,00 500,00215 63300 500,00

3241 Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge 
Departament

215 63302

3243 Altres despeses diverses 10,00 10,00215 22699 10,00

3243 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.

10,00 10,00215 22799 10,00

3243 Inv. rep. en edificis i altres construccions 
Espai Públic

215 63200

3243 Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge 1.000,00 1.000,00215 63300 1.000,00

3261 Salaris del Grup A1 17.521,25 17.521,25 21.957,65 21.957,65215 12000 21.957,66 -4.436,40

3261 Salaris del Grup A2 29.694,92 29.694,92 30.218,84 30.218,84215 12001 30.218,84 -523,92

3261 Salaris del Grup C2 19.788,10 19.788,10 20.057,00 20.057,00215 12004 20.057,00 -268,90

3261 Triennis personal funcionari 9.084,97 9.084,97 11.188,67 11.188,67215 12006 11.661,20 -2.103,70

3261 Complement de destí personal funcionari 27.679,35 27.679,35 30.626,78 30.626,78215 12100 30.626,78 -2.947,43

3261 Complement específic personal funcionari 54.674,84 54.674,84 58.998,32 58.998,32215 12101 58.998,32 -4.323,48

3261 Altres complements personal funcionari 22.794,55 22.794,55 23.918,95 23.918,95215 12103 23.918,95 -1.124,40

3261 Laboral temporal 23.382,95 23.382,95 18.021,44 18.021,44215 13100 18.024,28 5.361,51

3261 Altres remuneracions personal laboral 
temporal

21.020,89 21.020,89 16.290,58 16.290,58215 13102 16.290,59 4.730,31

3261 Altre personal 32.223,70 32.223,70215 14300 32.223,71 -32.223,70

3261 Productivitat 2.867,52 2.867,52 2.726,00 2.726,00215 15000 2.726,00 141,52

3261 Altres incentius 8.972,92 8.972,92 10.939,65 10.939,65215 15200 10.939,65 -1.966,73

3261 Seguretat social 65.611,86 65.611,86 74.500,19 74.500,19215 16000 74.500,19 -8.888,33

3261 Altres despeses diverses 10,00 1.802,43 1.812,43215 22699 1.090,43 1.812,43

3261 Contractes de neteja 52.745,92 52.745,92 52.745,92 52.745,92215 2270001 52.745,92

3261 Transf. corrents institucions sense ànim de 
lucre

304.460,00 147.671,97 452.131,97 294.375,97 294.375,97215 48200 324.997,51 157.756,00

3261 Altre inv. nova en infrast. i béns ús general 417.319,76 417.319,76 387.635,13 387.635,13215 60900 387.715,13 29.684,63

3261 Altre inv. nova infrast. i béns d'ús general 
Departaments

121.419,21 121.419,21215 60902 5.253,09 121.419,21

3261 Altre invers. nova en infrast. i béns ús 
general Urbanisme

3.200,30 3.200,30 3.200,30 3.200,30215 60903 3.200,30

3261 Inv.reposc. en edificis i altres construccions 
Departaments

23.759,57 23.759,57 23.759,56 23.759,56215 63202 24.882,96 0,01

3261 Inv.repsic. en edificis i altres construccions 
Urbanisme

101.681,68 101.681,68 51.681,67 51.681,67215 63203 51.681,67 50.000,01

3261 Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge 
Departament

19.719,74 19.719,74 7.671,19 7.671,19215 63302 7.671,19 12.048,55

3262 Salaris del Grup A1 34.492,42 34.492,42 34.964,69 34.964,69215 12000 34.964,69 -472,27

32.602.522,9685.200.459,34 117.802.982,30 93.965.094,79 93.919.877,94 45.216,85Suma 103.286.108,09 23.837.887,51



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:03:0729/01/2024Data obtenció

I. LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES
ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST

(2023) Pàg. 36

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

APLICACIÓ 
PRESSUP.

DEFINITIVESINICIALS
DESCRIPCIÓ

MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARIS

3262 Salaris del Grup A2 61.305,00 30.869,72 92.174,72 62.123,61 62.123,61215 12001 62.123,61 30.051,11

3262 Salaris del Grup C1 35.390,81 4.176,57 39.567,38 29.858,90 29.858,90215 12003 30.046,72 9.708,48

3262 Salaris del Grup C2 20.033,20 20.033,20 19.969,96 19.969,96215 12004 20.305,88 63,24

3262 Triennis personal funcionari 35.837,61 8.657,60 44.495,21 33.727,70 33.727,70215 12006 34.086,92 10.767,51

3262 Complement de destí personal funcionari 66.661,93 12.841,92 79.503,85 64.332,01 64.332,01215 12100 64.857,30 15.171,84

3262 Complement específic personal funcionari 122.732,10 21.888,36 144.620,46 119.858,19 119.858,19215 12101 119.993,81 24.762,27

3262 Altres complements personal funcionari 63.942,37 13.262,37 77.204,74 64.952,92 64.952,92215 12103 64.952,92 12.251,82

3262 Altre personal 67.892,89 147.617,87 215.510,76 76.985,58 76.985,58215 14300 86.202,00 138.525,18

3262 Productivitat 5.316,90 5.316,90 4.002,00 4.002,00215 15000 4.002,00 1.314,90

3262 Altres incentius 19.929,17 19.929,17 19.573,31 19.573,31215 15200 19.573,31 355,86

3262 Seguretat social 138.139,08 68.734,25 206.873,33 117.083,01 117.083,01215 16000 117.083,01 89.790,32

3262 Reunions, conferències i cursos 347,88 828,00 1.175,88215 22606 1.175,88

3262 Altres despeses diverses 163.316,88 255.237,24 418.554,12 50.448,74 50.448,74215 22699 135.853,18 368.105,38

3262 Altres despeses diverses 720,00 720,00 720,00 720,00215 2269998 720,00

3262 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.

96.683,68 152.398,97 249.082,65 25.880,55 25.880,55215 22799 65.753,88 223.202,10

3262 Subvenció nominativa a l'Orquestra 
Simfònica del Vallès, SAL

24.000,00 24.000,00 24.000,00 24.000,00215 47801 24.000,00

3262 Premis, beques i pensions d’estudi i 
investigació

520.000,00 14.001,50 534.001,50 509.793,00 509.793,00215 48100 516.987,00 24.208,50

3262 Transf. corrents institucions sense ànim de 
lucre

43.137,32 26.157,90 69.295,22 64.335,36 64.335,36215 48200 65.090,36 4.959,86

3262 Transf. corrents institucions sense ànim de 
lucre

215 4820098

3262 Altres transferències 11.625,00 11.625,00 10.850,00 10.850,00215 48900 10.850,00 775,00

9220 Salaris del Grup A1 17.399,99 17.399,99 21.149,19 21.149,19300 12000 21.149,20 -3.749,20

9220 Salaris del Grup A2 15.431,48 15.431,48 15.643,44 15.643,44300 12001 15.643,44 -211,96

9220 Salaris del Grup C2 9.863,41 9.863,41 10.008,57 10.008,57300 12004 12.074,44 -145,16

9220 Triennis personal funcionari 10.917,25 10.917,25 11.249,04 11.249,04300 12006 11.249,05 -331,79

9220 Complement de destí personal funcionari 22.206,22 22.206,22 27.607,17 27.607,17300 12100 27.607,18 -5.400,95

9220 Complement específic personal funcionari 62.562,61 62.562,61 76.724,38 76.724,38300 12101 76.724,39 -14.161,77

9220 Altres complements personal funcionari 40.060,97 40.060,97 48.106,82 48.106,82300 12103 48.106,82 -8.045,85

9220 Productivitat 58,00 58,00300 15000 58,00 -58,00

9220 Altres incentius 4.550,00 4.550,00 5.050,00 5.050,00300 15200 5.050,00 -500,00

9220 Seguretat social 34.098,58 34.098,58 43.398,51 43.398,51300 16000 43.398,51 -9.299,93

9220 Material d’oficina no inventariable 10,00 10,00300 22000 10,00

9220 Premsa, revistes, llibres i altres publicacions 744,80 60,00 804,80 804,80 804,80300 22001 804,80

9220 Altres subministraments 10,00 10,00300 22199 10,00

9220 Atencions protocol·làries i representatives 1.300,00 1.300,00 151,85 151,85300 22601 541,85 1.148,15

33.359.975,2386.915.906,47 120.275.881,70 95.523.541,40 95.478.324,55 45.216,85Suma 104.990.997,67 24.752.340,30



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:03:0729/01/2024Data obtenció

I. LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES
ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST

(2023) Pàg. 37

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

APLICACIÓ 
PRESSUP.

DEFINITIVESINICIALS
DESCRIPCIÓ

MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARIS

9220 Difusió d'activitats 5.000,00 5.000,00300 2260200 5.000,00

9220 Publicacions 500,00 500,00300 2260202 500,00

9220 Altres despeses diverses 1.000,00 1.000,00300 22699 1.000,00

9220 Estudis i treballs tècnics 10,00 10,00300 22706 10,00

9220 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.

971,36 971,36 990,00 990,00300 22799 990,00 -18,64

9220 Dietes membres corporació 263,90 66,00 329,90 128,00 128,00300 23001 234,00 201,90

9220 Dietes membres corporació 66,00 66,00 175,36 175,36300 2300198 175,36 -109,36

9220 Dietes personal no directiu 2.177,00 2.177,00 135,92 135,92300 23020 135,92 2.041,08

9220 Dietes personal no directiu departaments 10,00 10,00 385,00 385,00300 23022 455,00 -375,00

9220 Locomoció dels membres dels òrgans de 
govern

227,50 227,50 195,35 195,35300 23100 195,35 32,15

9220 Locomoció dels membres dels òrgans de 
govern

29,24 29,24300 2310098 29,24 -29,24

9220 Del personal no directiu 2.013,00 2.013,00 402,65 402,65300 23120 402,65 1.610,35

9220 Locomoció personal no diirectiu 
departaments

10,00 10,00 390,00 390,00300 23122 390,00 -380,00

9223 Retribucions bàsiques personal eventual 51.542,27 51.542,27 26.461,42 26.461,42300 11000 26.461,42 25.080,85

9223 Seguretat social 16.415,87 16.415,87 9.843,23 9.843,23300 16000 9.843,23 6.572,64

2315 Salaris del Grup A1 34.297,20 34.297,20 17.176,61 17.176,61301 12000 17.176,61 17.120,59

2315 Salaris del Grup A2 15.173,64 15.173,64 15.367,34 15.367,34301 12001 15.367,34 -193,70

2315 Salaris del Grup C1 46.482,22 46.482,22 33.406,57 33.406,57301 12003 33.406,57 13.075,65

2315 Salaris del Grup C2 39.698,79 39.698,79 49.976,96 49.976,96301 12004 50.038,62 -10.278,17

2315 Triennis personal funcionari 20.223,75 20.223,75 13.584,36 13.584,36301 12006 13.584,47 6.639,39

2315 Complement de destí personal funcionari 62.980,00 62.980,00 54.934,43 54.934,43301 12100 54.934,43 8.045,57

2315 Complement específic personal funcionari 115.895,39 115.895,39 102.867,09 102.867,09301 12101 102.867,09 13.028,30

2315 Altres complements personal funcionari 51.056,20 51.056,20 44.602,27 44.602,27301 12103 44.727,07 6.453,93

2315 Altre personal 28.071,84 28.071,84 21.522,32 21.522,32301 14300 21.522,32 6.549,52

2315 Altres incentius 16.989,58 16.989,58 15.678,34 15.678,34301 15200 15.678,34 1.311,24

2315 Seguretat social 112.885,79 112.885,79 83.933,59 83.933,59301 16000 83.933,59 28.952,20

2315 Lloguers de maquinària, instal·lacions i 
utillatge

800,00 800,00301 20300 600,00 800,00

2315 Manteniment d’edificis i altres construccions 44.198,36 4.745,84 48.944,20 22.044,72 22.044,72301 21200 34.152,61 26.899,48

2315 Manteniment de maquinària, instal·lacions i 
utillatge

45.318,78 37.708,75 83.027,53 22.141,65 22.141,65301 21300 53.700,39 60.885,88

2315 Manteniment de maquinària, instal·lacions i 
utillatge

111,32 111,32 111,32 111,32301 2130098 111,32

2315 Manteniment d'instal·lacions i maquinària 
Departaments

700,00 700,00301 21302 700,00

2315 Material d’oficina no inventariable 700,00 700,00301 22000 700,00

33.402.673,1487.631.518,91 121.034.192,05 96.060.025,14 96.014.808,29 45.216,85Suma 105.572.110,61 24.974.166,91



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:03:0729/01/2024Data obtenció

I. LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES
ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST

(2023) Pàg. 38

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

APLICACIÓ 
PRESSUP.

DEFINITIVESINICIALS
DESCRIPCIÓ

MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARIS

2315 Premsa, revistes, llibres i altres publicacions 620,00 60,00 680,00 680,00 680,00301 22001 680,00

2315 Energia elèctrica 13.000,00 13.000,00 18.289,74 18.289,74301 22100 26.172,00 -5.289,74

2315 Aigua 1.000,00 1.000,00 924,97 924,97301 22101 1.000,00 75,03

2315 Gas 9.312,00 12.845,26 22.157,26 25.727,50 25.727,50301 22102 26.738,37 -3.570,24

2315 Gas 972,10 972,10 972,10 972,10301 2210298 972,10

2315 Altres subministraments 765,20 765,20 15,50 15,50301 22199 15,50 749,70

2315 Serveis de Telecomunicacions 41.984,00 4.936,06 46.920,06 38.031,92 38.031,92301 22200 43.778,58 8.888,14

2315 Serveis de Telecomunicacions 103,52 103,52 103,52 103,52301 2220098 103,52

2315 Reunions, conferències i cursos 667,85 667,85301 22606 667,85

2315 Altres despeses diverses 977,80 977,80301 22699 977,80

2315 Contractes de neteja 38.304,59 313,52 38.618,11 38.304,59 38.304,59301 2270001 38.618,11 313,52

2315 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.

2.500,00 2.500,00 3.613,82 3.613,82301 22799 3.841,57 -1.113,82

2315 A altres entitats que agrupin municipis 1.075,00 1.075,00 1.075,00 1.075,00301 46600 1.075,00

2315 Subvencions i aportacions institucionals 7.500,00 7.500,00 7.500,00 7.500,00301 48300 7.500,00

2315 Inv. nova en maquin., instal·lacions i utillatge 
Urbanisme

301 62303

2315 Inv.repsic. en edificis i altres construccions 
Urbanisme

181,57 181,57301 63203 181,57

2315 Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge301 63300

2316 Salaris del Grup A1 17.551,57 17.551,57 17.085,69 17.085,69301 12000 17.728,56 465,88

2316 Salaris del Grup A2 60.797,10 10.126,95 70.924,05 47.399,05 47.399,05301 12001 50.248,67 23.525,00

2316 Salaris del Grup C1 58.219,01 58.219,01 65.612,17 65.612,17301 12003 70.934,26 -7.393,16

2316 Salaris del Grup C2 39.537,08 39.537,08 30.809,02 30.809,02301 12004 30.809,02 8.728,06

2316 Triennis personal funcionari 32.772,52 1.290,77 34.063,29 29.741,41 29.741,41301 12006 30.864,67 4.321,88

2316 Complement de destí personal funcionari 81.076,29 4.726,31 85.802,60 74.492,62 74.492,62301 12100 78.840,13 11.309,98

2316 Complement específic personal funcionari 146.358,73 8.875,44 155.234,17 133.254,70 133.254,70301 12101 139.880,70 21.979,47

2316 Altres complements personal funcionari 84.331,49 104.759,70 189.091,19 85.494,21 85.494,21301 12103 88.592,19 103.596,98

2316 Altre personal301 14300

2316 Altres incentius 20.850,00 20.850,00 16.651,75 16.651,75301 15200 16.651,75 4.198,25

2316 Seguretat social 150.657,82 7.595,83 158.253,65 70.418,62 70.418,62301 16000 70.418,62 87.835,03

2316 Lloguers de maquinària, instal·lacions 
Departaments

100,00 100,00301 20302 100,00

2316 Altres subministraments 100,00 100,00 99,00 99,00301 22199 99,00 1,00

2316 Publicitat 500,00 500,00301 22602 500,00

2316 Reunions, conferències i cursos 4.300,00 181,50 4.481,50 2.476,66 2.476,66301 22606 2.808,16 2.004,84

2316 Activitats culturals i esportives 5.000,00 783,62 5.783,62 9.361,02 9.361,02301 22609 9.361,02 -3.577,40

2316 Altres despeses diverses 6,86 6,86 2.101,95 2.101,95301 22699 2.108,81 -2.095,09

33.560.432,1588.451.376,96 122.011.809,11 96.780.261,67 96.735.044,82 45.216,85Suma 106.331.950,92 25.231.547,44



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:03:0729/01/2024Data obtenció

I. LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES
ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST

(2023) Pàg. 39

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

APLICACIÓ 
PRESSUP.

DEFINITIVESINICIALS
DESCRIPCIÓ

MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARIS

2316 Estudis i treballs tècnics 1.000,00 7.865,00 8.865,00 9.075,00 9.075,00301 22706 9.075,00 -210,00

2316 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.

247.494,50 67.124,94 314.619,44 214.691,98 213.841,98 850,00301 22799 218.936,82 99.927,46

2316 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.

2.435,61 2.435,61 2.435,61 2.435,61301 2279998 2.435,61

2316 Dietes personal no directiu departaments 140,00 140,00301 23022 245,25 -140,00

2316 Locomoció personal no diirectiu 
departaments

120,00 120,00301 23122 306,75 -120,00

2316 Subv. nomin. Amical Mauthusen i altres 
camps i víctimes nazi

2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00301 48811 2.500,00

2316 Subv. nomin. al Col·legi d'advocats de 
Sabadell

3.600,00 3.600,00 3.600,00 3.600,00301 48812 3.600,00

2316 Subv. nomin. a Caritas Diocesana de 
Sabadell

20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00301 48813 20.000,00

2316 Altres transferències 12.000,00 2.919,96 14.919,96 13.577,60 13.577,60301 48900 15.890,44 1.342,36

2316 Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge301 63300

2318 Salaris del Grup A1 50.866,21 50.866,21 82.507,88 82.507,88301 12000 82.507,88 -31.641,67

2318 Salaris del Grup A2 91.245,66 106.077,08 197.322,74 108.201,39 108.201,39301 12001 108.201,39 89.121,35

2318 Salaris del Grup C1 12.001,84 12.001,84301 12003 12.001,84 -12.001,84

2318 Salaris del Grup C2 58.626,16 9.980,62 68.606,78 59.426,85 59.426,85301 12004 59.426,85 9.179,93

2318 Triennis personal funcionari 24.725,69 103.392,88 128.118,57 38.640,62 38.640,62301 12006 38.640,62 89.477,95

2318 Complement de destí personal funcionari 83.538,01 106.833,17 190.371,18 107.870,80 107.870,80301 12100 108.260,40 82.500,38

2318 Complement específic personal funcionari 150.225,19 112.637,12 262.862,31 192.498,52 192.498,52301 12101 192.504,50 70.363,79

2318 Altres complements personal funcionari 83.928,02 106.909,47 190.837,49 101.498,99 101.498,99301 12103 101.498,99 89.338,50

2318 Salaris del Grup C2 funcionaris en pràctiques 1.714,55 1.714,55301 12404 1.714,55 -1.714,55

2318 Altres retribucions funcionaris en pràctiques 2.406,54 2.406,54301 12409 2.406,54 -2.406,54

2318 Retribucions bàsiques personal laboral fix 16.364,81 1.141,55 17.506,36 16.587,33 16.587,33301 13000 16.587,33 919,03

2318 Altres remuneracions personal laboral fix 37.299,93 2.663,63 39.963,56 37.809,53 37.809,53301 13002 37.809,53 2.154,03

2318 Laboral temporal301 13100

2318 Altres remuneracions personal laboral 
temporal

301 13102

2318 Altre personal 52.324,83 52.324,83 53.528,04 53.528,04301 14300 53.528,05 -1.203,21

2318 Productivitat 657,18 657,18 580,00 580,00301 15000 580,00 77,18

2318 Altres incentius 26.975,00 26.975,00 32.993,06 32.993,06301 15200 32.993,06 -6.018,06

2318 Seguretat social 193.797,97 12.843,94 206.641,91 180.644,46 180.644,46301 16000 180.644,46 25.997,45

2318 Lloguers de maquinària, instal·lacions 
Departaments

100,00 100,00301 20302 100,00

2318 Manteniment d’edificis i altres construccions 12.880,52 2.682,23 15.562,75 6.822,81 6.822,81301 21200 13.416,70 8.739,94

2318 Manteniment de maquinària, instal·lacions i 
utillatge

13.424,61 10.070,49 23.495,10 18.314,88 18.314,88301 21300 29.632,39 5.180,22

34.216.009,8489.634.951,25 123.850.961,09 98.100.449,95 98.054.383,10 46.066,85Suma 107.677.295,87 25.750.511,14



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:03:0729/01/2024Data obtenció

I. LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES
ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST

(2023) Pàg. 40

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

APLICACIÓ 
PRESSUP.

DEFINITIVESINICIALS
DESCRIPCIÓ

MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARIS

2318 Energia elèctrica 62.500,00 11.373,06 73.873,06 41.336,47 41.336,47301 22100 60.710,06 32.536,59

2318 Energia elèctrica 3.116,87 3.116,87 3.116,87 3.116,87301 2210098 3.116,87

2318 Aigua 5.000,00 1.166,41 6.166,41 3.745,18 3.745,18301 22101 6.166,41 2.421,23

2318 Aigua 375,64 375,64 375,64 375,64301 2210198 375,64

2318 Gas 20.176,00 10.390,40 30.566,40 24.681,67 24.681,67301 22102 26.023,40 5.884,73

2318 Gas 2.120,51 2.120,51 2.120,51 2.120,51301 2210298 2.120,51

2318 Altres subministraments 100,00 100,00 6.692,28 6.692,28301 22199 6.692,28 -6.592,28

2318 Publicitat 100,00 957,12 1.057,12 6.564,50 6.564,50301 22602 7.098,12 -5.507,38

2318 Jurídics, contenciosos 19.511,24 0,65 19.511,89301 22604 19.511,89

2318 Reunions, conferències i cursos 100,00 6.922,12 7.022,12 2.905,08 2.905,08301 22606 4.820,18 4.117,04

2318 Activitats culturals i esportives 100,00 100,00301 22609 100,00

2318 Altres despeses diverses 1.124,69 1.124,69301 22699 1.124,69

2318 Seguretat 20.000,00 20.000,00 3.020,23 3.020,23301 22701 3.020,23 16.979,77

2318 Seguretat301 2270198

2318 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.

944.014,68 105.977,08 1.049.991,76 807.976,76 807.976,76301 22799 868.146,79 242.015,00

2318 Premis, beques i pensions d’estudi i 
investigació

1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00301 48100 1.100,00

2318 Transf. corrents institucions sense ànim de 
lucre

301 48200

2318 Altres transferències 5.000,00 5.000,00 4.978,03 4.978,03301 48900 4.978,03 21,97

2318 Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge 17.000,00 55.000,00 72.000,00 72.000,00 72.000,00301 63300 72.000,00

2319 Salaris del Grup A1301 12000

2319 Salaris del Grup A2 14.905,88 14.905,88 15.106,50 15.106,50301 12001 15.106,50 -200,62

2319 Salaris del Grup C1 23.371,36 23.371,36 9.392,27 9.392,27301 12003 9.657,85 13.979,09

2319 Triennis personal funcionari 4.815,30 4.815,30 1.867,93 1.867,93301 12006 2.031,06 2.947,37

2319 Complement de destí personal funcionari 16.351,17 16.351,17 11.201,83 11.201,83301 12100 11.361,89 5.149,34

2319 Complement específic personal funcionari 32.341,30 32.341,30 25.209,10 25.209,10301 12101 25.372,26 7.132,20

2319 Altres complements personal funcionari 16.422,91 16.422,91 11.485,94 11.485,94301 12103 11.634,20 4.936,97

2319 Altres incentius 2.705,00 2.705,00 3.300,90 3.300,90301 15200 3.300,90 -595,90

2319 Seguretat social 24.471,70 24.471,70 17.873,95 17.873,95301 16000 17.873,95 6.597,75

2319 Lloguers de maquinària, instal·lacions 
Departaments

100,00 100,00301 20302 100,00

2319 Altres subministraments 100,00 100,00 407,77 407,77301 22199 407,77 -307,77

2319 Publicitat 1.000,00 1.000,00301 22602 1.000,00

2319 Reunions, conferències i cursos 1.000,00 1.000,00301 22606 1.000,00

2319 Activitats culturals i esportives 1.000,00 1.000,00301 22609 1.000,00

2319 Estudis i treballs tècnics 1.000,00 1.778,70 2.778,70 7.266,05 7.266,05301 22706 7.266,05 -4.487,35

34.416.313,0990.869.237,79 125.285.550,88 99.184.175,41 99.138.108,56 46.066,85Suma 108.847.676,82 26.101.375,47



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:03:0729/01/2024Data obtenció

I. LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES
ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST

(2023) Pàg. 41

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

APLICACIÓ 
PRESSUP.

DEFINITIVESINICIALS
DESCRIPCIÓ

MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARIS

2319 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.

90.647,48 12.959,38 103.606,86 57.531,78 57.437,72 94,06301 22799 62.848,46 46.075,08

2319 Subv. nomin. Assoc. Vallès Wilala, Acció 
Solidària Vallès

5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00301 48814 5.000,00

2319 Subv. nomin. a l'Institut de Drets Humans de 
Catalunya

2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00301 48815 2.500,00

2319 Subv. nomin. a la Comissió Catalana d'Ajuda 
al Refugiat

40.000,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00301 48816 40.000,00

2319 Subv. nomin. al Taller d'Art, Cultura i Creació 45.000,00 45.000,00 45.000,00 45.000,00301 48817 45.000,00

2319 Subv. nomin. a Refugiados Bienvenidos 
España

5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00301 48818 5.000,00

2319 Altres transferències 328.600,00 18.921,00 347.521,00 339.637,12 339.637,12301 48900 346.537,12 7.883,88

3114 Salaris del Grup A1 34.557,49 34.557,49 35.030,68 35.030,68307 12000 35.030,68 -473,19

3114 Salaris del Grup C1 11.988,25 11.988,25 12.088,96 12.088,96307 12003 12.123,41 -100,71

3114 Salaris del Grup C2 7.184,88 7.184,88307 12004 7.184,88

3114 Triennis personal funcionari 11.908,48 11.908,48 12.029,30 12.029,30307 12006 12.063,13 -120,82

3114 Complement de destí personal funcionari 22.127,49 3.189,15 25.316,64 22.342,90 22.342,90307 12100 22.419,55 2.973,74

3114 Complement específic personal funcionari 41.573,11 6.010,92 47.584,03 42.021,63 42.021,63307 12101 42.125,67 5.562,40

3114 Altres complements personal funcionari 22.447,67 1.362,97 23.810,64 22.750,48 22.750,48307 12103 22.750,48 1.060,16

3114 Altre personal 24.161,55 24.161,55 18.330,09 18.330,09307 14300 18.614,83 5.831,46

3114 Altres incentius 6.075,00 6.075,00 5.034,50 5.034,50307 15200 5.034,50 1.040,50

3114 Seguretat social 43.439,17 5.652,71 49.091,88 20.843,31 20.843,31307 16000 20.843,31 28.248,57

3114 Manteniment d'instal·lacions i maquinària 
Departaments

307 21302 592,49

3114 Material d’oficina no inventariable 100,00 100,00307 22000 100,00

3114 Altres subministraments 100,00 100,00 2.831,40 2.831,40307 22199 2.831,40 -2.731,40

3114 Publicitat 2.000,00 2.000,00 532,40 532,40307 22602 532,40 1.467,60

3114 Reunions, conferències i cursos 2.000,00 2.000,00307 22606 2.000,00

3114 Altres despeses diverses 2.000,00 2.000,00307 22699 2.000,00

3114 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.

283.387,47 45.694,20 329.081,67 304.145,91 304.145,91307 22799 330.776,91 24.935,76

3114 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.

385,00 385,00 385,00 385,00307 2279998 385,00

3114 Dietes personal no directiu departaments307 23022 250,87

3114 Locomoció personal no diirectiu 
departaments

307 23122 176,02

3114 Inv.nova edificis i altres construccions 
Urbanisme

25.000,00 25.000,00307 62203 25.000,00

3114 Inv. nova en maquinària, instal·l. i utillatge 
Departaments

307 62302

3114 Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge 50.000,00 50.000,00307 63300 50.000,00

34.592.673,3091.893.850,95 126.486.524,25 100.177.210,87 100.131.049,96 46.160,91Suma 109.881.113,05 26.309.313,38



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:03:0729/01/2024Data obtenció

I. LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES
ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST

(2023) Pàg. 42

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

APLICACIÓ 
PRESSUP.

DEFINITIVESINICIALS
DESCRIPCIÓ

MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARIS

3114 Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge 
Urbanisme

210.000,00 60.000,00 270.000,00 5.566,00 5.566,00307 63303 5.566,00 264.434,00

3270 Material d’oficina no inventariable 1.500,00 1.500,00308 22000 1.500,00

3270 Productes alimentaris 2.300,00 2.300,00 689,85 689,85308 22105 689,86 1.610,15

3270 Altres subministraments 2.300,00 2.300,00 346,32 346,32308 22199 346,32 1.953,68

3270 Primes d’assegurances 2.000,00 2.000,00308 22400 2.000,00

3270 Publicitat 3.000,00 3.000,00308 22602 3.000,00

3270 Reunions, conferències i cursos 1.500,00 1.500,00308 22606 1.500,00

3270 Activitats culturals i esportives 17.728,50 17.728,50 32.691,66 32.691,66308 22609 32.691,66 -14.963,16

3270 Altres despeses diverses 34.000,00 -9.253,33 24.746,67 52.748,02 51.373,02 1.375,00308 22699 60.173,17 -28.001,35

3270 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.

45.700,00 11.550,48 57.250,48 16.662,57 16.662,57308 22799 16.662,58 40.587,91

3270 Subv. nomin. Fundació Privada Main 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00308 48820 10.000,00

3370 Salaris del Grup A2 30.804,56 30.804,56 25.789,85 25.789,85308 12001 26.644,25 5.014,71

3370 Salaris del Grup C1 105.794,97 105.794,97 83.251,30 83.251,30308 12003 83.251,30 22.543,67

3370 Salaris del Grup C2 9.883,85 9.883,85 10.018,02 10.018,02308 12004 10.018,02 -134,17

3370 Salaris del Grup E 310.809,64 310.809,64 312.090,49 312.090,49308 12005 314.291,90 -1.280,85

3370 Triennis personal funcionari 68.323,76 68.323,76 60.742,07 60.742,07308 12006 60.742,07 7.581,69

3370 Complement de destí personal funcionari 185.597,06 185.597,06 174.129,33 174.129,33308 12100 174.129,33 11.467,73

3370 Complement  específic personal funcionari 422.126,90 422.126,90 391.932,63 391.932,63308 12101 391.932,63 30.194,27

3370 Altres complements personal funcionari 258.884,56 258.884,56 232.919,28 232.919,28308 12103 232.919,29 25.965,28

3370 Altres incentius 69.556,60 69.556,60 62.587,29 62.587,29308 15200 62.587,29 6.969,31

3370 Seguretat social 399.831,16 399.831,16 260.517,09 260.517,09308 16000 260.517,09 139.314,07

3370 Lloguers d'equips per a processos 
d’informació. Departaments

11.001,00 11.001,00 9.258,92 9.258,92308 20602 9.258,92 1.742,08

3370 Manteniment d’edificis i altres construccions 95.615,09 16.913,00 112.528,09 94.974,21 94.974,21308 21200 112.687,41 17.553,88

3370 Manteniment de maquinària, instal·lacions i 
utillatge

114.136,83 70.677,48 184.814,31 131.081,49 131.081,49308 21300 191.840,28 53.732,82

3370 Manteniment de maquinària, instal·lacions i 
utillatge

333,96 333,96 333,96 333,96308 2130098 333,96

3370 Adaptació d'instal·lacions i maquinària 950,00 950,00308 21301 950,00

3370 Manteniment d'instal·lacions i maquinària 
Departaments

9.862,75 9.862,75 436,28 436,28308 21302 532,40 9.426,47

3370 Material d’oficina no inventariable 150,00 150,00 31,19 31,19308 22000 31,19 118,81

3370 Energia elèctrica 253.000,00 16.077,92 269.077,92 176.558,37 176.558,37308 22100 306.849,92 92.519,55

3370 Energia elèctrica 32.447,59 32.447,59 32.447,59 32.447,59308 2210098 32.447,59

3370 Aigua 10.000,00 10.000,00 9.969,71 9.969,71308 22101 10.000,00 30,29

3370 Gas 150.156,00 133,12 150.289,12 174.331,78 174.331,78308 22102 175.752,22 -24.042,66

3370 Gas 29,97 29,97 29,97 29,97308 2210298 29,97

34.791.583,4994.730.364,18 129.521.947,67 102.539.346,11 102.491.810,20 47.535,91Suma 112.464.039,67 26.982.601,56



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:03:0729/01/2024Data obtenció

I. LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES
ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST

(2023) Pàg. 43

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

APLICACIÓ 
PRESSUP.

DEFINITIVESINICIALS
DESCRIPCIÓ

MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARIS

3370 Vestuari 6.310,85 6.310,85 2.454,97 2.454,97308 22104 7.201,68 3.855,88

3370 Productes alimentaris 150,00 150,00 120,21 120,21308 22105 120,21 29,79

3370 Productes de neteja 150,00 150,00 6,10 6,10308 22110 6,10 143,90

3370 Subministraments recanvis maq., utillatge i 
elements transp.

150,00 150,00308 22111 150,00

3370 Altres subministraments 12.000,00 12.000,00 2.605,18 2.605,18308 22199 2.797,27 9.394,82

3370 Reunions, conferències i cursos 7.212,40 7.212,40 5.150,69 5.150,69308 22606 5.380,27 2.061,71

3370 Altres despeses diverses 1.900,00 1.900,00 729,38 729,38308 22699 729,38 1.170,62

3370 Contractes de neteja 482.527,56 3.949,41 486.476,97 482.527,56 482.527,56308 2270001 486.476,98 3.949,41

3370 Seguretat 50.000,00 50.000,00308 22701 50.000,00

3370 Seguretat308 2270198

3370 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.

8.113,00 8.113,00 4.650,06 4.650,06308 22799 6.030,65 3.462,94

3370 Altre inv. nova en infrast. i béns ús general 6.993,23 6.993,23308 60900 6.993,23

3370 Inv.nova edificis i altres construccions 
Urbanisme

11.157,87 11.157,87308 62203 11.157,87

3370 Equips d'oficina 1.723,56 1.723,56308 62501 1.723,56

3370 Equips per a processos d'informació 2.706,54 2.706,54308 62600 2.706,54

3370 Equips per a processos d'informació 
Departaments

1.000,00 1.000,00308 62602 1.000,00

3370 Inv. rep. en edificis i altres construccions 
Espai Públic

308 63200

3370 Inv.repsic. en edificis i altres construccions 
Urbanisme

67.856,69 67.856,69 37.829,23 37.829,23308 63203 67.106,65 30.027,46

3370 Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge 51.739,21 51.739,21308 63300 51.739,21

3370 Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge 
Urbanisme

39.081,24 46.581,17 85.662,41 28.202,42 28.202,42308 63303 28.202,42 57.459,99

9240 Salaris del Grup A1 17.551,56 17.551,56 2.553,39 2.553,39308 12000 2.553,39 14.998,17

9240 Salaris del Grup A2 76.115,66 46.679,50 122.795,16 47.705,28 47.705,28308 12001 47.705,28 75.089,88

9240 Salaris del Grup C1 94.155,59 11.655,16 105.810,75 45.679,43 45.679,43308 12003 47.228,09 60.131,32

9240 Salaris del Grup C2 79.377,11 19.837,50 99.214,61 55.199,90 55.199,90308 12004 55.273,23 44.014,71

9240 Salaris del Grup E 8.833,55 8.833,55 10.403,68 10.403,68308 12005 16.094,57 -1.570,13

9240 Triennis personal funcionari 48.722,46 13.735,78 62.458,24 32.382,42 32.382,42308 12006 33.050,66 30.075,82

9240 Complement de destí personal funcionari 123.592,36 34.707,38 158.299,74 76.148,94 76.148,94308 12100 76.363,81 82.150,80

9240 Complement  específic personal funcionari 243.725,56 62.012,69 305.738,25 146.174,66 146.174,66308 12101 147.660,12 159.563,59

9240 Altres complements personal funcionari 103.048,93 28.442,88 131.491,81 72.476,09 72.476,09308 12103 73.223,89 59.015,72

9240 Substitucions personal funcionari 7.622,36 7.622,36308 12104 7.622,36

9240 Productivitat 1.992,95 1.992,95308 15000 1.992,95

9240 Altres incentius 33.456,56 33.456,56 36.173,02 36.173,02308 15200 36.173,02 -2.716,46

9240 Seguretat social 220.044,45 57.888,13 277.932,58 134.721,06 134.721,06308 16000 134.721,06 143.211,52

35.267.872,5596.388.575,97 131.656.448,52 103.763.239,78 103.715.703,87 47.535,91Suma 113.738.138,40 27.893.208,74



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:03:0729/01/2024Data obtenció

I. LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES
ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST

(2023) Pàg. 44

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

APLICACIÓ 
PRESSUP.

DEFINITIVESINICIALS
DESCRIPCIÓ

MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARIS

9240 Lloguers d’edificis i altres construccions 26.157,08 489,45 26.646,53 24.280,80 24.280,80308 20200 24.770,25 2.365,73

9240 Lloguers d’edificis i altres construccions 1.341,84 1.341,84 1.341,84 1.341,84308 2020098 1.341,84

9240 Lloguers d'equips per a processos 
d’informació. Departaments

4.930,00 900,01 5.830,01308 20602 5.830,01

9240 Premsa, revistes, llibres i altres publicacions 15.000,00 1.865,60 16.865,60 16.865,60 16.865,60308 22001 16.865,60

9240 Serveis de Telecomunicacions 71.680,00 11.233,29 82.913,29 71.730,78 71.730,78308 22200 83.356,18 11.182,51

9240 Serveis de Telecomunicacions 216,64 216,64 216,64 216,64308 2220098 216,64

9240 Comunicacions postals 17.897,69 17.897,69 7.652,02 7.652,02308 22201 17.897,69 10.245,67

9240 Publicitat 6.000,00 500,01 6.500,01 966,79 966,79308 22602 1.916,79 5.533,22

9240 Reunions, conferències i cursos 1.638,34 1.638,34308 22606 1.668,59 -1.638,34

9240 Activitats culturals i esportives 14.500,00 14.500,00308 22609 14.500,00 -14.500,00

9240 Altres despeses diverses 107.524,00 24.785,57 132.309,57 56.260,65 56.260,65308 22699 60.798,65 76.048,92

9240 Altres despeses diverses 295,00 295,00 295,00 295,00308 2269998 295,00

9240 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.

3.000,00 3.000,00 1.030,92 1.030,92308 22799 1.030,92 1.969,08

9240 Transf. corrents institucions sense ànim de 
lucre

71.000,00 41.050,50 112.050,50 71.267,27 71.267,27308 48200 77.267,27 40.783,23

9240 Transf. corrents institucions sense ànim de 
lucre

308 4820098

9240 Subv. nomin. a la Fed. d'Assosciacions de 
Veïns de Sabadell

87.592,00 87.592,00 87.592,00 87.592,00308 48819 87.592,00

9241 Salaris del Grup A2 110.242,55 110.242,55 111.414,54 111.414,54308 12001 111.414,54 -1.171,99

9241 Salaris del Grup C1 11.973,58 11.973,58 12.133,78 12.133,78308 12003 12.133,78 -160,20

9241 Triennis personal funcionari 15.729,35 15.729,35 15.779,15 15.779,15308 12006 15.836,04 -49,80

9241 Complement de destí personal funcionari 50.546,65 50.546,65 51.115,67 51.115,67308 12100 51.115,67 -569,02

9241 Complement específic personal funcionari 93.078,68 93.078,68 94.138,70 94.138,70308 12101 94.138,70 -1.060,02

9241 Altres complements personal funcionari 51.003,55 51.003,55 51.528,44 51.528,44308 12103 51.528,44 -524,89

9241 Altre personal 84.068,01 84.068,01 70.569,60 70.569,60308 14300 70.569,61 13.498,41

9241 Productivitat 358,44 358,44308 15000 358,44

9241 Altres incentius 16.928,44 16.928,44 18.036,65 18.036,65308 15200 18.036,65 -1.108,21

9241 Seguretat social 126.697,32 126.697,32 126.221,08 126.221,08308 16000 126.221,08 476,24

9241 Lloguers d’edificis i altres construccions 4.994,57 281,57 5.276,14 4.608,51 4.608,51308 20200 4.813,85 667,63

9241 Material d’oficina no inventariable 569,00 28,82 597,82308 22000 28,82 597,82

9241 Energia elèctrica 58.000,00 6.598,02 64.598,02 23.827,36 23.827,36308 22100 46.299,02 40.770,66

9241 Energia elèctrica 2.026,04 2.026,04 2.026,04 2.026,04308 2210098 2.026,04

9241 Aigua 5.000,00 5.000,00 4.989,73 4.989,73308 22101 5.000,00 10,27

9241 Aigua 7.368,19 7.368,19 7.368,19 7.368,19308 2210198 7.368,19

9241 Gas 14.744,00 643,11 15.387,11 21.520,16 21.520,16308 22102 23.135,65 -6.133,05

9241 Gas 25,39 25,39 25,39 25,39308 2210298 25,39

35.385.419,2997.425.393,19 132.810.812,48 104.734.181,42 104.686.645,51 47.535,91Suma 114.767.347,29 28.076.631,06



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:03:0729/01/2024Data obtenció

I. LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES
ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST

(2023) Pàg. 45

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

APLICACIÓ 
PRESSUP.

DEFINITIVESINICIALS
DESCRIPCIÓ

MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARIS

9241 Productes alimentaris 0,91 0,91 1.087,50 1.087,50308 22105 1.087,50 -1.086,59

9241 Publicitat 3.326,13 0,01 3.326,14 2.053,47 2.053,47308 22602 2.705,37 1.272,67

9241 Reunions, conferències i cursos 1.900,00 1.900,00 3.603,38 3.603,38308 22606 3.869,58 -1.703,38

9241 Reunions, conferències i cursos 2.369,18 2.369,18 2.369,18 2.369,18308 2260698 2.369,18

9241 Activitats culturals i esportives 3.000,00 1.025,65 4.025,65 1.961,65 1.941,65 20,00308 22609 1.961,65 2.064,00

9241 Activitats culturals i esportives308 2260998

9241 Altres despeses diverses 15.466,12 22.170,67 37.636,79 15.722,50 15.722,50308 22699 18.098,90 21.914,29

9241 Altres despeses diverses 580,00 580,00 580,00 580,00308 2269998 580,00

9241 Inv. nova en maquin., instal·lacions i utillatge 
Urbanisme

86.293,29 86.293,29308 62303 86.293,29

9241 Mobiliari Urbanisme 30.000,00 30.000,00308 62503 30.000,00

9241 Inv. rep. en edificis i altres construccions 
Espai Públic

308 63200

9225 Salaris del Grup A1 87.761,52 87.761,52 17.760,72 17.760,72309 12000 17.760,72 70.000,80

9225 Salaris del Grup A2 46.066,58 46.066,58 46.674,20 46.674,20309 12001 46.674,20 -607,62

9225 Salaris del Grup C1 11.590,77 11.590,77 11.748,60 11.748,60309 12003 11.748,60 -157,83

9225 Triennis personal funcionari 19.926,72 19.926,72 20.195,44 20.195,44309 12006 20.195,44 -268,72

9225 Complement de destí personal funcionari 66.167,00 66.167,00 37.460,81 37.460,81309 12100 37.460,81 28.706,19

9225 Complement específic personal funcionari 108.747,21 108.747,21 64.010,59 64.010,59309 12101 64.043,85 44.736,62

9225 Altres complements personal funcionari 54.993,90 54.993,90 42.815,07 42.815,07309 12103 42.837,74 12.178,83

9225 Altres incentius 11.709,01 11.709,01 8.113,15 8.113,15309 15200 8.113,15 3.595,86

9225 Seguretat social 101.565,46 101.565,46 53.245,54 53.245,54309 16000 53.245,54 48.319,92

9225 Estudis i treballs tècnics 7.392,09 7.392,09309 22706 7.392,09

1504 Salaris del Grup A1 17.309,06 17.309,06 13.892,36 13.892,36400 12000 14.554,86 3.416,70

1504 Salaris del Grup A2 15.343,88 15.343,88 15.553,11 15.553,11400 12001 15.553,11 -209,23

1504 Triennis personal funcionari 8.008,91 8.008,91 7.409,50 7.409,50400 12006 7.409,50 599,41

1504 Complement de destí personal funcionari 16.677,10 16.677,10 15.246,75 15.246,75400 12100 15.246,75 1.430,35

1504 Complement específic personal funcionari 32.709,01 32.709,01 29.416,84 29.416,84400 12101 29.416,84 3.292,17

1504 Altres complements personal funcionari 16.944,29 16.944,29 12.634,86 12.634,86400 12103 15.316,73 4.309,43

1504 Altres incentius 3.100,00 3.100,00 3.450,00 3.450,00400 15200 3.450,00 -350,00

1504 Seguretat social 23.806,67 23.806,67 23.988,35 23.988,35400 16000 23.988,35 -181,68

1504 Material d’oficina no inventariable 500,00 500,00400 22000 500,00

1504 Publicitat 5.000,00 14.966,49 19.966,49 19.907,11 19.907,11400 22602 19.907,11 59,38

1504 Publicitat400 2260298

1504 Reunions, conferències i cursos 1.000,00 1.000,00400 22606 1.000,00

1504 Estudis i treballs tècnics 10.000,00 24.260,50 34.260,50 14.278,00 14.278,00400 22706 35.819,88 19.982,50

1504 Estudis i treballs tècnics400 2270698

35.632.085,9998.115.404,62 133.747.490,61 105.219.360,10 105.171.804,19 47.555,91Suma 115.280.762,65 28.528.130,51



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:03:0729/01/2024Data obtenció

I. LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES
ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST

(2023) Pàg. 46

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

APLICACIÓ 
PRESSUP.

DEFINITIVESINICIALS
DESCRIPCIÓ

MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARIS

1504 Altre invers. nova en infrast. i béns ús 
general Urbanisme

65.000,00 65.000,00400 60903 65.000,00

1504 Altres inv.de rep.infrast.i béns destin.ús 
general Urbanisme

936.817,51 4.132.104,35 5.068.921,86 1.948.738,53 1.948.738,53400 61903 3.465.150,48 3.120.183,33

1504 Altres inv. noves assoc. al funcionament op. 
del servei

400 62900

9220 Salaris del Grup A1 32.281,44 32.281,44400 12000 32.318,40 -32.281,44

9220 Triennis personal funcionari 9.104,00 9.104,00400 12006 9.104,00 -9.104,00

9220 Complement de destí personal funcionari 22.819,95 22.819,95400 12100 23.245,75 -22.819,95

9220 Complement  específic personal funcionari 66.691,93 66.691,93400 12101 66.691,93 -66.691,93

9220 Altres complements personal funcionari 33.142,11 33.142,11400 12103 33.142,11 -33.142,11

9220 Seguretat social 14.580,62 14.580,62400 16000 14.580,62 -14.580,62

9220 Material d’oficina no inventariable 3.000,00 3.000,00400 22000 3.000,00

9220 Premsa, revistes, llibres i altres publicacions 141,75 3,25 145,00 145,00 145,00400 22001 145,00

9220 Energia elèctrica 10,00 10,00400 22100 10,00

9220 Comunicacions postals 8.978,88 8.978,88 616,27 616,27400 22201 6.932,04 8.362,61

9220 Atencions protocol·làries i representatives 1.300,00 1.700,00 3.000,00 3.102,81 3.102,81400 22601 3.102,81 -102,81

9220 Difusió d'activitats 20.000,00 57.400,51 77.400,51 12.369,39 12.369,39400 2260200 12.873,60 65.031,12

9220 Publicacions 2.000,00 2.000,00 3.436,40 3.436,40400 2260202 3.436,40 -1.436,40

9220 Altres despeses diverses 1.000,00 1.000,00400 22699 3.296,77 1.000,00

9220 Altres despeses diverses400 2269998

9220 Contractes de neteja 96.452,44 50.789,45 147.241,89 129.233,76 129.233,76400 2270001 130.023,21 18.008,13

9220 Estudis i treballs tècnics 18.000,00 18.000,00400 22706 13.637,23 18.000,00

9220 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.

10,00 10,00 4.982,50 4.982,50400 22799 4.982,50 -4.972,50

9220 Dietes membres corporació 527,80 527,80400 23001 527,80

9220 Dietes personal no directiu 2.177,00 2.177,00 802,22 802,22400 23020 802,22 1.374,78

9220 Dietes personal no directiu departaments 10,00 10,00400 23022 10,00

9220 Locomoció dels membres dels òrgans de 
govern

455,00 455,00400 23100 455,00

9220 Locomoció dels membres dels òrgans de 
govern

676,00 676,00400 2310098 676,00

9220 Del personal no directiu 2.013,00 2.013,00 384,75 384,75400 23120 384,75 1.628,25

9220 Locomoció personal no diirectiu 
departaments

10,00 10,00 108,49 108,49400 23122 108,49 -98,49

9220 Locomoció personal no diirectiu 
departaments

400 2312298

9220 Transf. corrents institucions sense ànim de 
lucre

5.000,00 5.000,00400 48200 5.000,00

9223 Retribucions bàsiques personal eventual400 11000

39.879.759,5599.208.308,00 139.088.067,55 107.501.900,27 107.454.344,36 47.555,91Suma 119.104.720,96 31.586.167,28



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:03:0729/01/2024Data obtenció

I. LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES
ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST

(2023) Pàg. 47

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

APLICACIÓ 
PRESSUP.

DEFINITIVESINICIALS
DESCRIPCIÓ

MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARIS

9223 Seguretat social400 16000

1331 Salaris del Grup A1 17.672,83 17.672,83 15.386,70 15.386,70401 12000 15.386,70 2.286,13

1331 Salaris del Grup A2 62.894,92 62.894,92 75.423,33 75.423,33401 12001 75.423,33 -12.528,41

1331 Salaris del Grup C1 35.737,53 35.737,53 36.223,45 36.223,45401 12003 36.223,45 -485,92

1331 Triennis personal funcionari 24.131,18 24.131,18 23.267,20 23.267,20401 12006 23.283,37 863,98

1331 Complement de destí personal funcionari 54.331,10 54.331,10 58.987,77 58.987,77401 12100 58.987,77 -4.656,67

1331 Complement específic personal funcionari 99.261,09 99.261,09 108.195,95 108.195,95401 12101 108.195,95 -8.934,86

1331 Altres complements personal funcionari 39.094,87 39.094,87 40.568,21 40.568,21401 12103 40.568,21 -1.473,34

1331 Altres incentius 12.100,00 12.100,00 12.909,47 12.909,47401 15200 12.909,47 -809,47

1331 Seguretat social 91.325,55 91.325,55 101.195,91 101.195,91401 16000 101.195,91 -9.870,36

1331 Manteniment d'infrastructura i béns naturals 335.000,00 113.992,92 448.992,92 388.992,92 388.992,92401 21000 388.992,92 60.000,00

1331 Manteniment d'instal·lacions i maquinària 
Departaments

463.748,40 106.696,58 570.444,98 472.312,75 472.312,75401 21302 569.123,58 98.132,23

1331 Energia elèctrica 167.000,00 38.547,18 205.547,18 102.202,81 102.202,81401 22100 180.625,18 103.344,37

1331 Energia elèctrica 7.591,83 7.591,83 7.591,83 7.591,83401 2210098 7.591,83

1331 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.

624.130,77 78.318,69 702.449,46 609.021,73 609.021,73401 22799 702.449,46 93.427,73

1331 A Diputacions, Consells o Cabildos Insulars 10,00 49.146,95 49.156,95 17.717,20 17.717,20401 46100 17.717,20 31.439,75

1331 A Diputacions, Consells o Cabildos Insulars401 4610098

1331 Altre inv. nova en infrast. i béns ús general 58.256,85 652.162,74 710.419,59 190.665,75 190.665,75401 60900 190.665,76 519.753,84

1331 Altres inv.de rep. en infrast.i béns destin. d’ús 
general

401 61900

1331 Inv. nova en maquinària, instal·lacions i 
utillatge

428.772,55 1.251.027,33 1.679.799,88 690.063,69 690.063,69401 62300 1.078.610,62 989.736,19

1340 Salaris del Grup A1 17.096,87 17.096,87 17.330,15 17.330,15401 12000 17.330,15 -233,28

1340 Salaris del Grup A2 22.680,01 22.680,01 15.464,75 15.464,75401 12001 15.464,75 7.215,26

1340 Salaris del Grup C1 11.832,45 11.832,45 11.990,57 11.990,57401 12003 11.990,57 -158,12

1340 Salaris del Grup C2401 12004

1340 Triennis personal funcionari 8.095,33 8.095,33 8.207,27 8.207,27401 12006 8.207,27 -111,94

1340 Complement de destí personal funcionari 25.221,07 25.221,07 22.008,17 22.008,17401 12100 22.008,17 3.212,90

1340 Complement específic personal funcionari 54.036,56 54.036,56 45.411,29 45.411,29401 12101 45.411,29 8.625,27

1340 Altres complements personal funcionari 23.269,22 23.269,22 20.812,10 20.812,10401 12103 20.812,10 2.457,12

1340 Altres incentius 4.575,00 4.575,00 4.962,04 4.962,04401 15200 4.962,04 -387,04

1340 Seguretat social 42.498,53 42.498,53 37.142,77 37.142,77401 16000 37.142,77 5.355,76

1340 Manteniment d'infrastructura i béns naturals 10,00 10,00401 21000 10,00

1340 Combustibles i carburants Departaments 23.489,25 23.489,25 23.489,25 23.489,25401 2210302 23.489,25

1340 Publicitat401 22602

1340 Altres despeses diverses 10,00 10,00401 22699 10,00

42.200.733,02101.931.100,68 144.131.833,70 110.659.445,30 110.611.889,39 47.555,91Suma 122.919.490,03 33.472.388,40



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:03:0729/01/2024Data obtenció

I. LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES
ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST

(2023) Pàg. 48

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

APLICACIÓ 
PRESSUP.

DEFINITIVESINICIALS
DESCRIPCIÓ

MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARIS

1340 Estudis i treballs tècnics 5.000,00 5.000,00401 22706 5.000,00

1340 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.

10,00 81.351,00 81.361,00 7.177,53 7.177,53401 22799 16.978,53 74.183,47

1340 A Diputacions, Consells o Cabildos Insulars 10,00 10,00 31.429,75 31.429,75401 46100 31.429,75 -31.419,75

1340 A Diputacions, Consells o Cabildos Insulars401 4610098

1340 A altres entitats que agrupin municipis 1.800,00 1.800,00401 46600 1.800,00

1340 Altre inv. nova en infrast. i béns ús general 371.484,73 371.484,73 47.470,94 39.154,33 8.316,61401 60900 73.917,03 324.013,79

1340 Altre inv. nova infrast. i béns d'ús general 
Departaments

57.614,51 57.614,51401 60902 57.614,51

1340 Altres inv.de rep. en infrast.i béns destin. d’ús 
general

77.995,17 50.000,00 127.995,17401 61900 127.995,17

1341 Salaris del Grup A1 16.945,30 16.945,30 17.177,87 17.177,87401 12000 17.177,87 -232,57

1341 Salaris del Grup A2 74.716,22 74.716,22 63.192,26 63.192,26401 12001 70.785,80 11.523,96

1341 Salaris del Grup C1 11.423,95 11.423,95 11.580,04 11.580,04401 12003 11.580,04 -156,09

1341 Salaris del Grup C2 48.602,21 48.602,21 45.682,31 45.682,31401 12004 45.726,67 2.919,90

1341 Triennis personal funcionari 7.080,17 7.080,17 5.868,60 5.868,60401 12006 6.230,18 1.211,57

1341 Complement de destí personal funcionari 67.226,76 67.226,76 60.161,70 60.161,70401 12100 65.682,25 7.065,06

1341 Complement específic personal funcionari 120.375,01 120.375,01 112.145,55 112.145,55401 12101 118.011,64 8.229,46

1341 Altres complements personal funcionari 38.815,31 38.815,31 38.391,17 38.391,17401 12103 40.897,17 424,14

1341 Retribucions bàsiques personal laboral fix 11.369,40 11.369,40 11.525,17 11.525,17401 13000 11.525,17 -155,77

1341 Altres remuneracions personal laboral fix 14.172,70 14.172,70 15.688,53 15.688,53401 13002 15.688,53 -1.515,83

1341 Altres incentius 19.375,00 19.375,00 19.453,36 19.453,36401 15200 19.453,36 -78,36

1341 Seguretat social 128.493,01 128.493,01 116.379,76 116.379,76401 16000 116.379,76 12.113,25

1530 Salaris del Grup A2 75.872,58 75.872,58 76.969,50 76.969,50401 12001 77.008,13 -1.096,92

1530 Salaris del Grup C1 11.476,31 11.476,31 11.631,54 11.631,54401 12003 11.631,54 -155,23

1530 Triennis personal funcionari 13.982,86 13.982,86 14.857,86 14.857,86401 12006 15.141,13 -875,00

1530 Complement de destí personal funcionari 40.721,12 40.721,12 41.270,45 41.270,45401 12100 41.275,37 -549,33

1530 Complement específic personal funcionari 77.936,96 77.936,96 79.000,67 79.000,67401 12101 79.000,67 -1.063,71

1530 Altres complements personal funcionari 31.043,37 31.043,37 31.497,84 31.497,84401 12103 31.497,84 -454,47

1530 Altres incentius 9.100,00 9.100,00 10.136,78 10.136,78401 15200 10.136,78 -1.036,78

1530 Seguretat social 72.978,86 72.978,86 74.206,87 74.206,87401 16000 74.206,87 -1.228,01

1532 Manteniment d'infrastructura i béns naturals 1.000.000,00 154.252,54 1.154.252,54 751.970,81 751.970,81401 21000 1.113.508,31 402.281,73

1532 Serveis de Telecomunicacions 89.088,00 -73.214,70 15.873,30 14.296,56 14.296,56401 22200 15.873,30 1.576,74

1532 Estudis i treballs tècnics 10.000,00 10.000,00401 22706 10.000,00

1532 Altres inv.de rep. en infrast.i béns destin. d’ús 
general

550.000,00 5.176.319,87 5.726.319,87 23.439,70 23.439,70401 61900 129.700,93 5.702.880,17

1533 Energia elèctrica 31.500,00 5.178,94 36.678,94 15.410,27 15.410,27401 22100 31.744,94 21.268,67

1533 Energia elèctrica 2.143,89 2.143,89 2.143,89 2.143,89401 2210098 2.143,89

48.025.863,80104.588.210,95 152.614.074,75 112.409.602,58 112.353.730,06 55.872,52Suma 125.213.823,48 40.204.472,17



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:03:0729/01/2024Data obtenció

I. LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES
ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST

(2023) Pàg. 49

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

APLICACIÓ 
PRESSUP.

DEFINITIVESINICIALS
DESCRIPCIÓ

MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARIS

1533 Altres subministraments 1.000,00 1.000,00 794,97 794,97401 22199 1.000,00 205,03

1533 Altres despeses diverses 10,00 10,00401 22699 10,00

1533 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.

18.000,00 18.000,00401 22799 18.000,00

1534 Salaris del Grup A1 51.290,61 51.290,61 56.201,60 56.201,60401 12000 56.317,71 -4.910,99

1534 Salaris del Grup A2 60.353,34 60.353,34 30.693,09 30.693,09401 12001 30.693,09 29.660,25

1534 Salaris del Grup C1 11.764,20 11.764,20 11.922,54 11.922,54401 12003 11.922,54 -158,34

1534 Salaris del Grup C2 19.849,40 19.849,40 10.183,99 10.183,99401 12004 10.183,99 9.665,41

1534 Triennis personal funcionari 19.723,57 19.723,57 16.397,90 16.397,90401 12006 16.471,68 3.325,67

1534 Complement de destí personal funcionari 65.898,58 65.898,58 51.029,59 51.029,59401 12100 51.090,14 14.868,99

1534 Complement específic personal funcionari 117.790,30 117.790,30 89.826,14 89.826,14401 12101 90.840,91 27.964,16

1534 Altres complements personal funcionari 31.098,08 31.098,08 23.917,08 23.917,08401 12103 23.917,08 7.181,00

1534 Altre personal 21.155,59 90.908,15 112.063,74 116.583,68 116.583,68401 14300 128.233,03 -4.519,94

1534 Productivitat401 15000

1534 Altres incentius 21.375,00 21.375,00 13.614,02 13.614,02401 15200 13.614,02 7.760,98

1534 Seguretat social 121.782,57 28.954,25 150.736,82 114.117,32 114.117,32401 16000 114.117,32 36.619,50

1534 Lloguers d'equips per a processos 
d’informació. Departaments

12.667,89 12.667,89 12.667,89 12.667,89401 20602 12.667,89

1534 Lloguers d'equips per a processos 
d’informació. Departaments

3.194,40 3.194,40 3.194,40 3.194,40401 2060298 3.194,40

1534 Manteniment d'instal·lacions i maquinària 
Departaments

10,00 10,00401 21302 10,00

1534 Altres despeses diverses 10,00 10,00401 22699 15.238,14 10,00

1534 Altres despeses diverses 222,00 222,00401 2269998 222,00

1534 Estudis i treballs tècnics 10,00 2.682,57 2.692,57401 22706 2.682,57 2.692,57

1534 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.

10,00 10,00401 22799 10,00

1534 Altre inv. nova en infrast. i béns ús general 4.690.776,53 8.897.487,40 13.588.263,93 4.046.273,69 4.046.273,69401 60900 8.190.258,92 9.541.990,24

1534 Altres inv.de rep. en infrast.i béns destin. d’ús 
general

1.188.798,76 4.715.787,23 5.904.585,99 1.876.090,28 1.870.887,28 5.203,00401 61900 2.319.981,33 4.028.495,71

1534 Altres inv.de rep. en infrast.i béns dest.d’ús 
Gral-IVA D

401 6190001

1534 Altres inv. noves assoc. al funcionament op. 
del servei

401 62900

1534 Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge401 63300

1535 Manteniment d'infrastructura i béns 
naturals-IVA DEDUÏBLE

180.000,00 87.913,66 267.913,66 125.517,29 125.517,29401 21000 203.216,18 142.396,37

1600 Manteniment d'instal·lacions i maquinària 
Departaments

436.500,00 65.564,67 502.064,67 404.717,36 404.717,36401 21302 502.064,67 97.347,31

1600 Estudis i treballs tècnics 10,00 10,00401 22706 10,00

62.575.889,27111.828.095,37 174.403.984,64 119.413.345,41 119.352.269,89 61.075,52Suma 137.016.242,04 54.990.639,23



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:03:0729/01/2024Data obtenció

I. LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES
ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST

(2023) Pàg. 50

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

APLICACIÓ 
PRESSUP.

DEFINITIVESINICIALS
DESCRIPCIÓ

MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARIS

1600 Altres inv.de rep. en infrast.i béns destin. d’ús 
general

170.000,00 657.311,14 827.311,14401 61900 4.712,95 827.311,14

1640 Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge 300.000,00 300.000,00 8.745,28 8.745,28401 63300 13.328,15 291.254,72

1650 Salaris del Grup A2 45.659,74 45.659,74 46.334,23 46.334,23401 12001 46.334,23 -674,49

1650 Salaris del Grup C2 9.638,75 9.638,75401 12004 9.638,75

1650 Triennis personal funcionari 9.611,13 9.611,13 9.743,85 9.743,85401 12006 9.743,85 -132,72

1650 Complement de destí personal funcionari 25.326,25 25.326,25 21.407,94 21.407,94401 12100 21.407,94 3.918,31

1650 Complement específic personal funcionari 43.078,05 43.078,05 35.628,42 35.628,42401 12101 35.628,42 7.449,63

1650 Altres complements personal funcionari 13.032,66 13.032,66 11.683,53 11.683,53401 12103 11.683,53 1.349,13

1650 Altres incentius 6.025,00 6.025,00 5.093,39 5.093,39401 15200 5.093,39 931,61

1650 Seguretat social 44.217,15 44.217,15 38.771,16 38.771,16401 16000 38.771,16 5.445,99

1650 Manteniment d'instal·lacions i maquinària 
Departaments

880.000,00 176.099,22 1.056.099,22 859.342,03 783.858,20 75.483,83401 21302 1.019.438,61 196.757,19

1650 Energia elèctrica 3.162.196,19 1.238.929,84 4.401.126,03 4.028.775,76 3.767.207,06 261.568,70401 22100 4.314.764,52 372.350,27

1650 Energia elèctrica 2.989,26 2.989,26 2.989,26 2.989,26401 2210098 2.989,26

1650 Estudis i treballs tècnics 20.000,00 20.000,00 4.833,95 4.833,95401 22706 21.531,95 15.166,05

1650 Inv. nova en maquinària, instal·lacions i 
utillatge

401 62300

1650 Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge 495.085,42 190.767,41 685.852,83 519.422,61 519.422,61401 63300 598.732,32 166.430,22

1710 Salaris del Grup A2 75.405,38 75.405,38 76.437,20 76.437,20401 12001 76.437,20 -1.031,82

1710 Salaris del Grup C2 69.789,90 69.789,90 58.975,45 58.975,45401 12004 59.000,89 10.814,45

1710 Salaris del Grup E 72.749,80 72.749,80 74.024,56 74.024,56401 12005 74.024,56 -1.274,76

1710 Triennis personal funcionari 36.068,38 36.068,38 35.290,61 35.290,61401 12006 35.290,61 777,77

1710 Complement de destí personal funcionari 96.258,16 96.258,16 92.389,83 92.389,83401 12100 92.389,83 3.868,33

1710 Complement específic personal funcionari 189.581,91 189.581,91 186.848,35 186.848,35401 12101 186.848,35 2.733,56

1710 Altres complements personal funcionari 82.779,53 82.779,53 86.822,67 86.822,67401 12103 86.822,67 -4.043,14

1710 Retribucions bàsiques personal laboral fix 19.841,80 19.841,80 20.078,83 20.078,83401 13000 20.078,83 -237,03

1710 Altres remuneracions personal laboral fix 26.904,40 26.904,40 27.299,13 27.299,13401 13002 27.299,13 -394,73

1710 Laboral temporal 60.026,34 60.026,34 59.285,62 59.285,62401 13100 59.285,62 740,72

1710 Altres remuneracions personal laboral 
temporal

84.102,89 84.102,89 87.765,18 87.765,18401 13102 87.765,18 -3.662,29

1710 Productivitat 1.053,08 1.053,08 1.057,54 1.057,54401 15000 1.063,44 -4,46

1710 Altres incentius 42.049,22 42.049,22 39.608,73 39.608,73401 15200 39.608,73 2.440,49

1710 Seguretat social 267.647,59 -55.000,00 212.647,59 215.185,21 215.185,21401 16000 215.185,21 -2.537,62

1710 Manteniment d'infrastructura i béns naturals 3.419.920,35 352.623,73 3.772.544,08 3.095.366,36 3.095.366,36401 21000 3.667.476,88 677.177,72

1710 Adaptació d'instal·lacions i maquinària 470,00 470,00401 21301 470,00

1710 Manteniment d'instal·lacions i maquinària 
Departaments

34.500,00 231,90 34.731,90 17.890,79 17.890,79401 21302 17.958,06 16.841,11

64.782.677,12121.161.114,44 185.943.791,56 129.180.589,37 128.782.461,32 398.128,05Suma 147.902.371,05 56.763.202,19



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:03:0729/01/2024Data obtenció

I. LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES
ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST

(2023) Pàg. 51

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

APLICACIÓ 
PRESSUP.

DEFINITIVESINICIALS
DESCRIPCIÓ

MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARIS

1710 Manteniment d'instal·lacions i maquinària 
Departaments

146,49 146,49 146,49 146,49401 2130298 146,49

1710 Energia elèctrica 149.000,00 37.047,95 186.047,95 97.029,05 97.029,05401 22100 204.995,95 89.018,90

1710 Energia elèctrica 15.127,66 15.127,66 15.127,66 15.127,66401 2210098 15.127,66

1710 Aigua 265.390,00 265.390,00 245.976,99 245.976,99401 22101 265.390,00 19.413,01

1710 Subministraments recanvis maq., utillatge i 
elements transp.

6.000,00 6.000,00 2.145,72 2.145,72401 22111 2.145,72 3.854,28

1710 Altres subministraments 16.000,00 11.318,74 27.318,74 21.577,59 21.577,59401 22199 24.695,45 5.741,15

1710 Altres despeses diverses 20.000,00 20.000,00401 22699 20.000,00

1710 Contractes de neteja 66.235,97 3.963,92 70.199,89 66.235,97 66.235,97401 2270001 70.199,89 3.963,92

1710 Estudis i treballs tècnics 10.000,00 10.000,00401 22706 10.000,00

1710 Estudis i treballs tècnics 6.546,10 6.546,10 6.546,10 6.546,10401 2270698 6.546,10

1710 Altre inv. nova en infrast. i béns ús general 750.000,00 2.054.784,89 2.804.784,89 715.270,96 715.270,96401 60900 934.498,79 2.089.513,93

1710 Altre inv. nova en infrast. i béns ús 
general-IVA DEDUÏBLE

401 6090001

1710 Altres inv.de rep. en infrast.i béns destin. d’ús 
general

290.771,01 1.600.481,16 1.891.252,17 551.076,89 551.076,89401 61900 672.563,51 1.340.175,28

1710 Inv. nova en edificis i altres construccions 0,01 0,01401 62200 0,01

1710 Inv. nova en maquinària, instal·lacions i 
utillatge

300.000,00 266.367,22 566.367,22 21.951,82 21.951,82401 62300 21.951,82 544.415,40

1710 Mobiliari 60.000,00 126.957,38 186.957,38 102.814,80 102.814,80401 62500 102.814,80 84.142,58

1710 Inv. rep. en edificis i altres construccions 
Espai Públic

401 63200

1710 Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge 20.000,00 32.677,53 52.677,53401 63300 52.677,53

4411 Energia elèctrica 17.000,00 13.595,84 30.595,84 19.906,07 19.906,07401 22100 30.595,84 10.689,77

4411 Aigua 1.000,00 1.000,00 959,50 959,50401 22101 1.000,00 40,50

4411 Aigua 781,42 781,42 781,42 781,42401 2210198 781,42

4411 Transferències corrents a empreses privades 6.252.032,59 3.956.230,05 10.208.262,64 7.817.418,25 7.817.418,25401 47900 8.808.279,34 2.390.844,39

4411 Altres inv.de rep. en infrast.i béns destin. d’ús 
general

146.250,00 458.750,00 605.000,00 605.000,00 605.000,00401 61900 605.000,00

4411 Inv. nova en maquinària, instal·lacions i 
utillatge

618.637,50 1.940.512,50 2.559.150,00 1.253.207,27 1.253.207,27401 62300 2.348.330,87 1.305.942,73

4411 Inv. nova en maquin., instal·lacions i utillatge 
Urbanisme

10.000,00 10.000,00401 62303 10.000,00

4411 Elements de transport Departaments 29.646,73 29.646,73401 62402 29.646,73

4411 Despeses en inversions de caràcter 
immaterial Departements

14.625,00 45.875,00 60.500,00401 64002 60.500,00

4411 Transferències de capital a empreses 
privades

804.783,87 1.557.184,27 2.361.968,14401 77000 179.870,90 2.361.968,14

4412 Transferències corrents a empreses privades 46.000,00 38.000,00 84.000,00 51.589,45 51.589,45401 47900 51.589,45 32.410,55

4412 Transferències de capital a empreses 
privades

90.000,00 90.000,00401 77000 90.000,00

77.068.525,49131.024.840,38 208.093.365,87 140.775.204,88 140.377.076,83 398.128,05Suma 162.248.748,56 67.318.160,99



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:03:0729/01/2024Data obtenció

I. LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES
ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST

(2023) Pàg. 52

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

APLICACIÓ 
PRESSUP.

DEFINITIVESINICIALS
DESCRIPCIÓ

MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARIS

9207 Salaris del Grup C2 9.811,85 9.811,85401 12004 9.811,85 -9.811,85

9207 Triennis personal funcionari 251,08 251,08401 12006 251,08 -251,08

9207 Complement Destí 4.269,50 4.269,50401 12100 4.269,50 -4.269,50

9207 Complement Específic 8.047,16 8.047,16401 12101 8.047,16 -8.047,16

9207 Altres Complements 2.049,47 2.049,47401 12103 2.049,47 -2.049,47

9207 Altres incentius 1.600,00 1.600,00401 15200 1.600,00 -1.600,00

9207 Seguretat Social 7.635,18 7.635,18401 16000 7.635,18 -7.635,18

9207 Manteniment d'instal·lacions i maquinària 
Departaments

10,00 10,00401 21302 10,00

9207 Elements de transport 73.500,00 4.629,98 78.129,98 81.849,71 81.849,71401 21400 93.046,64 -3.719,73

9207 Manteniment i conservació del material de 
transport

7.000,00 7.000,00401 21401 7.000,00

9207 Combustibles i carburants 167.000,00 167.000,00 75.010,52 75.010,52401 22103 117.500,00 91.989,48

9207 Subministraments recanvis maq., utillatge i 
elements transp.

25.000,00 349,39 25.349,39 14.716,84 14.716,84401 22111 21.182,72 10.632,55

9207 Primes d’assegurances 60.000,00 245,55 60.245,55 29.384,94 29.384,94401 22400 59.134,21 30.860,61

9207 Tributs de les Comunitats Autònomes 2.000,00 305,14 2.305,14 1.268,19 1.268,19401 22501 2.946,33 1.036,95

9207 Elements de transport 300.000,00 247.036,32 547.036,32 98.795,29 98.795,29401 62400 98.795,29 448.241,03

9207 Elements de transport 43.835,02 43.835,02401 63400 43.835,02

9220 Salaris del Grup A1 206.293,01 206.293,01 231.620,84 231.620,84401 12000 235.850,57 -25.327,83

9220 Salaris del Grup A2 45.330,84 45.330,84 61.344,55 61.344,55401 12001 61.344,55 -16.013,71

9220 Salaris del Grup C1 85.170,17 85.170,17 155.244,04 155.244,04401 12003 155.978,50 -70.073,87

9220 Salaris del Grup C2 68.740,13 68.740,13 117.483,90 117.483,90401 12004 117.483,91 -48.743,77

9220 Triennis personal funcionari 61.219,51 61.219,51 83.070,84 83.070,84401 12006 85.373,30 -21.851,33

9220 Complement de destí personal funcionari 195.016,80 195.016,80 262.630,94 262.630,94401 12100 264.916,75 -67.614,14

9220 Complement específic personal funcionari 378.908,88 378.908,88 497.940,42 497.940,42401 12101 500.775,92 -119.031,54

9220 Altres complements personal funcionari 170.531,53 170.531,53 288.233,91 288.233,91401 12103 293.223,97 -117.702,38

9220 Retribucions bàsiques personal laboral fix 26.061,67 26.061,67 26.421,28 26.421,28401 13000 26.421,28 -359,61

9220 Altres remuneracions personal laboral fix 40.350,20 40.350,20 40.900,82 40.900,82401 13002 40.900,82 -550,62

9220 Altre Personal 18.977,91 18.977,91 31.033,79 31.033,79401 14300 31.233,82 -12.055,88

9220 Productivitats401 15000

9220 Altres incentius 45.525,00 45.525,00 57.587,69 57.587,69401 15200 57.587,69 -12.062,69

9220 Seguretat social 323.403,57 6.675,73 330.079,30 460.991,26 460.991,26401 16000 460.991,26 -130.911,96

9220 Material d’oficina no inventariable 750,00 750,00 5.431,47 5.431,47401 22000 5.431,47 -4.681,47

9220 Premsa, revistes, llibres i altres publicacions 635,54 774,86 1.410,40 680,00 680,00401 22001 1.337,40 730,40

9220 Comunicacions postals 2.514,11 2.514,11 0,91 0,91401 22201 1.940,99 2.513,20

9220 Primes d’assegurances 230.000,00 230.000,00 226.099,61 226.099,61401 22400 226.099,61 3.900,39

9220 Jurídics, contenciosos 25.000,00 25.000,00 23.480,47 22.886,25 594,22401 22604 23.480,47 1.519,53

77.391.355,39133.564.801,34 210.956.156,73 143.680.091,35 143.251.984,14 428.107,21Suma 165.265.390,27 67.276.065,38



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:03:0729/01/2024Data obtenció

I. LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES
ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST

(2023) Pàg. 53

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

APLICACIÓ 
PRESSUP.

DEFINITIVESINICIALS
DESCRIPCIÓ

MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARIS

9220 Altres despeses diverses 750,00 750,00 2.303,84 2.303,84401 22699 2.303,84 -1.553,84

9220 Contractes de neteja 83.375,58 83.375,58 83.375,58 83.375,58401 2270001 83.375,58

9220 Estudis i treballs tècnics 65.000,00 12.283,04 77.283,04 25.337,42 25.337,42401 22706 35.117,55 51.945,62

9220 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.

10,00 2.300,93 2.310,93 11.159,83 11.159,83401 22799 11.201,69 -8.848,90

9220 Dietes personal no directiu departaments401 23022

9220 A altres entitats que agrupin municipis 25.716,44 25.716,44 24.483,60 24.483,60401 46600 24.483,60 1.232,84

9331 Salaris del Grup A2 105.275,54 105.275,54 106.825,40 106.825,40401 12001 106.825,40 -1.549,86

9331 Salaris del Grup C1 35.449,62 35.449,62 35.927,15 35.927,15401 12003 35.927,15 -477,53

9331 Salaris del Grup C2 69.370,74 69.370,74 58.281,77 58.281,77401 12004 58.312,64 11.088,97

9331 Salaris del Grup E 9.175,27 9.175,27 9.274,87 9.274,87401 12005 9.282,59 -99,60

9331 Triennis personal funcionari 33.581,67 33.581,67 34.664,02 34.664,02401 12006 34.664,02 -1.082,35

9331 Complement de destí personal funcionari 100.314,60 100.314,60 96.664,38 96.664,38401 12100 96.664,38 3.650,22

9331 Complement específic personal funcionari 182.171,56 182.171,56 174.763,12 174.763,12401 12101 174.763,12 7.408,44

9331 Altres complements personal funcionari 73.420,43 73.420,43 75.979,80 75.979,80401 12103 75.979,80 -2.559,37

9331 Laboral temporal 123.374,99 123.374,99 73.535,82 73.535,82401 13100 73.535,82 49.839,17

9331 Altres remuneracions personal laboral 
temporal

180.991,43 180.991,43 112.189,01 112.189,01401 13102 112.189,01 68.802,42

9331 Altre personal 12.126,33 32.879,58 45.005,91 8.840,71 8.840,71401 14300 8.840,71 36.165,20

9331 Altres incentius 41.213,52 41.213,52 36.024,58 36.024,58401 15200 36.024,58 5.188,94

9331 Seguretat social 299.019,26 10.472,15 309.491,41 165.588,38 165.588,38401 16000 165.588,38 143.903,03

9331 Lloguers de maquinària, instal·lacions i 
utillatge

2.800,00 2.800,00401 20300 2.400,00 2.800,00

9331 Lloguers de maquinària, instal·lacions 
Departaments

18.038,68 18.038,68401 20302 18.038,68 -18.038,68

9331 Lloguers d'equips per a processos 
d’informació. Departaments

7.260,00 7.260,00 7.260,00 7.260,00401 20602 7.260,00

9331 Manteniment d’edificis i altres construccions 293.407,54 96.260,02 389.667,56 267.878,65 267.878,65401 21200 323.563,61 121.788,91

9331 Manteniment d’edificis i altres construccions401 2120098

9331 Manteniment de maquinària, instal·lacions i 
utillatge

320.859,20 82.059,31 402.918,51 343.048,90 343.048,90401 21300 413.404,08 59.869,61

9331 Manteniment de maquinària, instal·lacions i 
utillatge

333,96 333,96 333,96 333,96401 2130098 333,96

9331 Energia elèctrica 147.290,15 362.889,01 510.179,16 363.653,47 363.653,47401 22100 568.458,01 146.525,69

9331 Energia elèctrica 48.669,08 48.669,08 48.669,08 48.669,08401 2210098 48.669,08

9331 Aigua 70.000,00 70.000,00 28.780,86 28.780,86401 22101 70.000,00 41.219,14

9331 Aigua 5.331,04 5.331,04 5.331,04 5.331,04401 2210198 5.331,04

9331 Gas 205.252,00 72.919,20 278.171,20 242.722,34 242.722,34401 22102 269.378,71 35.448,86

9331 Gas 1.473,94 1.473,94 1.473,94 1.473,94401 2210298 1.473,94

9331 Serveis de Telecomunicacions 284.672,00 5.731,10 290.403,10 246.394,64 246.394,64401 22200 290.403,10 44.008,46

78.124.957,75136.336.679,21 214.461.636,96 146.388.896,19 145.960.788,98 428.107,21Suma 168.429.184,34 68.072.740,77



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:03:0729/01/2024Data obtenció

I. LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES
ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST

(2023) Pàg. 54

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

APLICACIÓ 
PRESSUP.

DEFINITIVESINICIALS
DESCRIPCIÓ

MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARIS

9331 Serveis de Telecomunicacions 584,93 584,93 584,93 584,93401 2220098 584,93

9331 Tributs estatals 3.000,00 3.000,00 1.534,79 1.534,79401 22500 1.534,79 1.465,21

9331 Altres despeses diverses401 22699

9331 Estudis i treballs tècnics 18.000,00 18.000,00 7.295,21 7.295,21401 22706 8.105,79 10.704,79

9331 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.

2.662,00 2.662,00401 22799 9.317,00 -2.662,00

9331 Inv. nova en edificis i altres construccions401 62200

9331 Inv. nova en maquinària, instal·lacions i 
utillatge

100.000,00 4.466,40 104.466,40401 62300 104.466,40

9331 Inv. nova en maquinària, instal·lacions, 
utillatge Prevenció

70.000,00 70.000,00401 62301 70.000,00

9331 Inv. nova en maquinària, instal·l. i utillatge 
Departaments

401 62302

9331 Inv. rep. en edificis i altres construccions 
Espai Públic

89.961,24 89.961,24 64.430,14 64.430,14401 63200 76.026,16 25.531,10

9331 Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge 60.000,00 42.891,77 102.891,77 42.891,77 42.891,77401 63300 70.407,87 60.000,00

9331 Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge 
Urbanisme

40.000,00 40.000,00401 63303 40.000,00

9332 Bàsiques A2 15.051,02 15.051,02401 12001 15.051,02 -15.051,02

9332 Salaris del Grup C2 79.416,74 79.416,74 45.395,56 45.395,56401 12004 45.395,56 34.021,18

9332 Salaris del Grup E 54.073,09 54.073,09 49.491,74 49.491,74401 12005 49.491,74 4.581,35

9332 Triennis personal funcionari 19.939,05 19.939,05 13.569,76 13.569,76401 12006 13.569,76 6.369,29

9332 Complement de destí personal funcionari 56.779,35 56.779,35 46.617,14 46.617,14401 12100 46.617,14 10.162,21

9332 Complement específic personal funcionari 117.886,99 117.886,99 95.614,08 95.614,08401 12101 95.614,08 22.272,91

9332 Altres complements personal funcionari 54.221,77 54.221,77 42.625,32 42.625,32401 12103 43.413,88 11.596,45

9332 Laboral temporal 41.897,11 41.897,11 42.431,36 42.431,36401 13100 42.431,36 -534,25

9332 Altres remuneracions personal laboral 
temporal

78.913,25 78.913,25 78.217,34 78.217,34401 13102 78.217,34 695,91

9332 Altres incentius 25.288,84 25.288,84 19.523,23 19.523,23401 15200 19.523,23 5.765,61

9332 Seguretat social 169.334,43 169.334,43 105.243,87 105.243,87401 16000 105.243,87 64.090,56

9332 Vestuari 11.000,00 3.238,60 14.238,60 6.712,39 6.712,39401 22104 6.712,39 7.526,21

9332 Subministraments recanvis maq., utillatge i 
elements transp.

7.000,00 2.534,63 9.534,63 6.508,62 6.508,62401 22111 7.092,97 3.026,01

9332 Altres subministraments 205.000,00 51.744,89 256.744,89 234.755,30 234.755,30401 22199 244.878,23 21.989,59

9332 Altres subministraments 1.127,66 1.127,66 1.127,66 1.127,66401 2219998 1.127,66

9332 Altres despeses diverses 10,00 10,00401 22699 10,00

9332 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.

10,00 10,00401 22799 10,00

9332 Mobiliari 50.000,00 50.000,00 100.000,00401 62500 100.000,00

9332 Mobiliari Departaments 23.001,08 23.001,08401 62502 23.001,08

78.504.508,95137.488.449,83 215.992.958,78 147.311.179,42 146.883.072,21 428.107,21Suma 169.409.541,11 68.681.779,36



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:03:0729/01/2024Data obtenció

I. LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES
ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST

(2023) Pàg. 55

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

APLICACIÓ 
PRESSUP.

DEFINITIVESINICIALS
DESCRIPCIÓ

MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARIS

1621 Salaris del Grup A1 34.072,48 34.072,48 31.066,66 31.066,66403 12000 31.066,66 3.005,82

1621 Salaris del Grup A2 30.534,62 30.534,62 23.990,62 23.990,62403 12001 23.990,62 6.544,00

1621 Salaris del Grup C1 23.572,43 23.572,43 23.892,74 23.892,74403 12003 23.892,74 -320,31

1621 Salaris del Grup C2 9.659,17 9.659,17 26.598,56 26.598,56403 12004 26.681,93 -16.939,39

1621 Triennis personal funcionari 15.127,58 15.127,58 14.973,95 14.973,95403 12006 15.261,15 153,63

1621 Complement de destí personal funcionari 45.944,46 45.944,46 47.908,82 47.908,82403 12100 47.908,83 -1.964,36

1621 Complement específic personal funcionari 88.550,62 88.550,62 90.513,02 90.513,02403 12101 90.513,03 -1.962,40

1621 Altres complements personal funcionari 40.907,29 40.907,29 38.137,89 38.137,89403 12103 38.297,01 2.769,40

1621 Altre personal 58.247,02 314,74 58.561,76 93.296,70 93.296,70403 14300 93.296,70 -34.734,94

1621 Altres incentius 15.200,00 15.200,00 19.045,05 19.045,05403 15200 19.045,05 -3.845,05

1621 Seguretat social 99.551,60 100,24 99.651,84 121.508,77 121.508,77403 16000 121.508,77 -21.856,93

1621 Lloguer terrenys i béns naturals 10,00 10,00403 20000 10,00

1621 Manteniment d'infrastructura i béns naturals 10,00 10,00403 21000 10,00

1621 Manteniment d'instal·lacions i maquinària 
Departaments

3.000,00 1.123,81 4.123,81 1.123,81 1.123,81403 21302 1.123,81 3.000,00

1621 Altre immobilitzat material 10,00 10,00403 21900 10,00

1621 Energia elèctrica 329.000,00 26.748,22 355.748,22 301.865,40 301.865,40403 22100 394.850,22 53.882,82

1621 Energia elèctrica 10.575,05 10.575,05 10.575,05 10.575,05403 2210098 10.575,05

1621 Aigua 6.000,00 6.000,00 5.349,09 5.349,09403 22101 6.000,00 650,91

1621 Vestuari 500,00 500,00403 22104 500,00

1621 Altres subministraments 10,00 33.273,31 33.283,31 9.355,96 9.355,96403 22199 9.355,96 23.927,35

1621 Publicitat 50.000,00 106.939,02 156.939,02 9.260,64 9.260,64403 22602 28.862,64 147.678,38

1621 Contracte recollida residus (SMATSA) i 
recollida pneumàtica

10.137.067,44 2.065.337,89 12.202.405,33 10.999.640,52 10.966.490,18 33.150,34403 2270000 11.226.107,22 1.202.764,81

1621 Estudis i treballs tècnics 5.000,00 27.696,81 32.696,81 17.787,00 17.787,00403 22706 17.787,00 14.909,81

1621 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.

10,00 10,00403 22799 10,00

1622 Altres despeses diverses 10,00 10,00403 22699 10,00

1622 Estudis i treballs tècnics 10,00 10,00403 22706 10,00

1622 A Comarques 22.970,00 22.970,00 22.699,40 22.699,40403 46500 22.699,40 270,60

1623 Bàsiques C2403 12004

1623 Triennis403 12006

1623 Complement Destí403 12100

1623 Complement Específic403 12101

1623 Altres complements personal funcionari403 12103

1623 Altres incentius403 15200

1623 Seguretat social403 16000

1623 Manteniment d'infrastructura i béns naturals 10,00 10,00403 21000 10,00

80.776.618,04148.503.434,54 229.280.052,58 159.219.769,07 158.758.511,52 461.257,55Suma 181.658.364,90 70.060.283,51



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:03:0729/01/2024Data obtenció

I. LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES
ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST

(2023) Pàg. 56

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

APLICACIÓ 
PRESSUP.

DEFINITIVESINICIALS
DESCRIPCIÓ

MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARIS

1623 Manteniment d'instal·lacions i maquinària 
Departaments

4.000,00 4.000,00403 21302 4.000,00

1623 Altre immobilitzat material 10,00 10,00403 21900 10,00

1623 Altres subministraments 10,00 10,00403 22199 10,00

1623 Consorci Gestió Residus Vallès Occidental 9.197.103,24 9.197.103,24 8.284.861,26 8.284.861,26403 2270000 8.284.910,00 912.241,98

1630 SMATSA (Neteja i inversions) 14.032.648,40 389.299,60 14.421.948,00 16.337.271,43 16.337.271,43403 2270000 16.337.511,55 -1.915.323,43

1300 Lloguers de maquinària, instal·lacions 
Departaments

60.000,00 60.000,00 37.207,14 37.207,14406 20302 37.207,26 22.792,86

1300 Lloguer de material de transport 150.000,00 21.625,67 171.625,67 43.043,92 43.043,92406 20400 151.379,73 128.581,75

1300 Lloguer de material de transport 1.702,08 1.702,08 1.702,08 1.702,08406 2040098 1.702,08

1300 Lloguers d'equips per a processos 
d’informació. Departaments

10,00 10,00406 20602 10,00

1300 Elements de transport 10,00 10,00406 21400 22.800,00 10,00

1300 Altre immobilitzat material 1.000,00 1.000,00406 21900 1.000,00

1300 Premsa, revistes, llibres i altres publicacions 310,00 30,00 340,00 340,00 340,00406 22001 340,00

1300 Energia elèctrica 128.500,00 56.574,43 185.074,43 125.951,04 125.951,04406 22100 166.719,43 59.123,39

1300 Energia elèctrica 6.359,39 6.359,39 6.359,39 6.359,39406 2210098 6.359,39

1300 Aigua 10,00 10,00406 22101 10,00

1300 Aigua 212,83 212,83 212,83 212,83406 2210198 212,83

1300 Gas 78.600,00 36.326,30 114.926,30 115.124,19 115.124,19406 22102 151.097,87 -197,89

1300 Gas 7.099,47 7.099,47 7.099,47 7.099,47406 2210298 7.099,47

1300 Vestuari 90.000,00 46.521,83 136.521,83 47.316,16 47.316,16406 22104 47.316,64 89.205,67

1300 Subministraments de mat. electrònic, elèctric 
i de telecom.

5.500,00 5.500,00406 22112 5.500,00

1300 Altres subministraments 53.000,00 53.000,00 8.808,36 8.808,36406 22199 11.807,95 44.191,64

1300 Serveis de Telecomunicacions 38.912,00 4.447,67 43.359,67 31.191,31 31.191,31406 22200 36.306,00 12.168,36

1300 Serveis de Telecomunicacions 83,83 83,83 83,83 83,83406 2220098 83,83

1300 Comunicacions postals 6.105,64 6.105,64 2.005,60 2.005,60406 22201 4.713,79 4.100,04

1300 Jurídics, contenciosos 22.000,00 6.085,13 28.085,13 16.860,48 16.860,48406 22604 23.387,00 11.224,65

1300 Jurídics, contenciosos 1.270,50 1.270,50 1.270,50 1.270,50406 2260498 1.270,50

1300 Altres despeses diverses 30.000,00 30.000,00 2.735,22 2.735,22406 22699 2.735,22 27.264,78

1300 Contractes de neteja 83.375,58 682,42 84.058,00 83.375,58 83.375,58406 2270001 84.058,00 682,42

1300 Seguretat 21.000,00 4.540,00 25.540,00 25.017,21 25.017,21406 22701 25.297,58 522,79

1300 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.

134.750,00 23.245,92 157.995,92 3.253,11 3.253,11406 22799 45.165,35 154.742,81

1300 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.

7.702,26 7.702,26 7.702,26 7.702,26406 2279998 7.702,26

1300 Altres inv. noves assoc. funcionament op. del 
serv. Depart.

15.000,00 15.000,00 853,05 853,05406 62902 853,05 14.146,95

1320 Salaris del Grup A1 52.214,13 52.214,13 43.288,70 43.288,70406 12000 43.288,71 8.925,43

81.390.427,37172.707.503,53 254.097.930,90 184.452.703,19 183.991.445,64 461.257,55Suma 207.159.690,39 69.645.227,71



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:03:0729/01/2024Data obtenció

I. LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES
ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST

(2023) Pàg. 57

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

APLICACIÓ 
PRESSUP.

DEFINITIVESINICIALS
DESCRIPCIÓ

MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARIS

1320 Salaris del Grup A2 30.738,26 30.738,26 31.398,19 31.398,19406 12001 31.501,72 -659,93

1320 Salaris del Grup C1 2.769.210,29 -100.000,00 2.669.210,29 2.631.131,75 2.631.131,75406 12003 2.631.131,75 38.078,54

1320 Salaris del Grup C2 307.043,60 -150.000,00 157.043,60 108.036,45 108.036,45406 12004 108.036,45 49.007,15

1320 Triennis personal funcionari 467.805,60 467.805,60 459.855,87 459.855,87406 12006 461.090,92 7.949,73

1320 Complement de destí personal funcionari 1.253.083,68 -100.000,00 1.153.083,68 1.137.571,09 1.137.571,09406 12100 1.137.571,09 15.512,59

1320 Complement  específic personal funcionari 4.543.354,28 -350.000,00 4.193.354,28 4.104.009,45 4.104.009,45406 12101 4.104.009,45 89.344,83

1320 Altres complements personal funcionari 2.688.747,37 -250.000,00 2.438.747,37 2.532.945,48 2.532.945,48406 12103 2.532.945,49 -94.198,11

1320 Substitucions personal funcionari 38.175,46 38.175,46 127.582,25 127.582,25406 12104 127.582,26 -89.406,79

1320 Reforç personal funcionari 17.800,00 17.800,00 162.167,28 162.167,28406 12105 162.541,13 -144.367,28

1320 Salaris del Grup C2 funcionaris en pràctiques 99.431,57 99.431,57 221.157,12 221.157,12406 12404 221.157,13 -121.725,55

1320 Altres retribucions funcionaris en pràctiques 96.348,07 96.348,07 440.134,21 440.134,21406 12409 440.134,22 -343.786,14

1320 Substitucions personal laboral 4.000,00 4.000,00 26.739,05 26.739,05406 13104 27.254,19 -22.739,05

1320 Reforç personal laboral406 13105

1320 Altre personal 2.064,32 2.064,32406 14300 2.298,38 -2.064,32

1320 Productivitat 1.745,80 1.745,80406 15000 1.745,80 -1.745,80

1320 Altres incentius 377.524,05 377.524,05 373.361,41 373.361,41406 15200 373.361,41 4.162,64

1320 Seguretat social 4.385.193,74 286,34 4.385.480,08 3.854.606,17 3.854.606,17406 16000 3.854.606,17 530.873,91

1320 Altres lloguers d’edificis departaments 1.400,01 1.400,01406 20202 1.400,01 -1.400,01

1320 Manteniment d'instal·lacions i maquinària 
Departaments

40.000,00 6.447,04 46.447,04 4.467,32 4.467,32406 21302 12.923,69 41.979,72

1320 Subministraments recanvis maq., utillatge i 
elements transp.

689,70 689,70406 22111 689,70 -689,70

1320 Manutenció d'animals 13.000,00 9.809,76 22.809,76 2.017,63 2.017,63406 22113 6.332,32 20.792,13

1320 Manutenció d'animals 1.423,93 1.423,93 1.423,93 1.423,93406 2211398 1.423,93

1320 Altres subministraments 11.487,87 11.487,87406 22199 11.487,88 -11.487,87

1320 Oposicions i proves selectives 1.500,00 1.500,00406 22607 1.500,00

1320 Despeses Dipòsit detinguts 6.500,00 1.290,96 7.790,96 3.293,55 3.293,55406 22640 3.313,23 4.497,41

1320 Despeses Dipòsit detinguts 17,77 17,77 17,77 17,77406 2264098 17,77

1320 Altres despeses diverses 3.000,00 3.000,00 8.444,91 8.444,91406 22699 8.444,91 -5.444,91

1320 Altres despeses diverses 292,01 292,01 292,01 292,01406 2269998 292,01

1320 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.

20.000,00 1.630,25 21.630,25 17.597,37 17.597,37406 22799 19.557,10 4.032,88

1320 Subv. nomin. Agrupación Bravo de 
Voluntarios de Prot.Civil

10.000,00 2.000,00 12.000,00406 48821 2.000,00 12.000,00

1320 Inv.nova edificis i altres construccions 
Urbanisme

125.552,09 -125.552,09406 62203

1320 Inv. nova en maquinària, instal·l. i utillatge 
Departaments

267.000,00 293.703,68 560.703,68 94.007,67 94.007,67406 62302 94.007,67 466.696,01

1320 Elements de transport Departaments 27.156,63 328.232,28 355.388,91 106.433,76 106.433,76406 62402 122.140,14 248.955,15

80.960.009,30190.299.668,22 271.259.677,52 200.918.782,58 200.457.525,03 461.257,55Suma 223.660.688,31 70.340.894,94



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:03:0729/01/2024Data obtenció

I. LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES
ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST

(2023) Pàg. 58

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

APLICACIÓ 
PRESSUP.

DEFINITIVESINICIALS
DESCRIPCIÓ

MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARIS

1320 Equips per a processos d'informació 
Departaments

45.000,00 125.000,00 170.000,00406 62602 170.000,00

1320 Altres inv. noves assoc. funcionament op. del 
serv. Depart.

14.592,76 14.592,76406 62902 14.592,76

1320 Despeses en aplicacions informàtiques 
Departaments

60.094,89 60.094,89406 64102 60.094,89

1334 Salaris del Grup C2 10.047,25 10.047,25 10.183,99 10.183,99406 12004 10.183,99 -136,74

1334 Triennis personal funcionari 2.475,83 2.475,83 2.510,88 2.510,88406 12006 2.510,88 -35,05

1334 Complement de destí personal funcionari 4.520,42 4.520,42 4.583,28 4.583,28406 12100 4.583,28 -62,86

1334 Complement específic personal funcionari 7.281,65 7.281,65 7.382,78 7.382,78406 12101 7.382,78 -101,13

1334 Altres complements personal funcionari 6.448,90 6.448,90 7.799,41 7.799,41406 12103 7.799,42 -1.350,51

1334 Laboral temporal 83.043,27 83.043,27 78.375,07 78.375,07406 13100 78.375,07 4.668,20

1334 Altres remuneracions personal laboral 
temporal

150.634,90 150.634,90 149.334,24 149.334,24406 13102 149.334,25 1.300,66

1334 Altres incentius 14.654,08 14.654,08 14.443,90 14.443,90406 15200 14.443,90 210,18

1334 Seguretat social 99.810,32 99.810,32 87.201,05 87.201,05406 16000 87.201,05 12.609,27

1334 Lloguer de material de transport 55.000,00 25.474,99 80.474,99 18.150,00 18.150,00406 20400 63.525,00 62.324,99

1334 Elements de transport 7.000,00 7.000,00 14.000,00406 21400 14.000,00

1334 Combustibles i carburants 27.742,14 8.406,34 36.148,48 14.658,85 14.658,85406 22103 16.012,81 21.489,63

1334 Vestuari 5.500,00 5.500,00 11.000,00406 22104 11.000,00

1334 Primes d’assegurances 1.500,00 4.256,66 5.756,66406 22400 5.756,66

1334 Altres despeses diverses 2.500,00 2.000,00 4.500,00 350,90 350,90406 22699 350,90 4.149,10

1334 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.

1.500,00 1.000,00 2.500,00 18,00 18,00406 22799 18,00 2.482,00

1721 Manteniment d'instal·lacions i maquinària 
Departaments

3.000,00 3.000,00406 21302 3.000,00

1350 Estudis i treballs tècnics 15.000,00 4.418,00 19.418,00 3.811,50 3.811,50407 22706 16.007,09 15.606,50

1350 Estudis i treballs tècnics407 2270698

1510 Salaris del Grup A1 32.254,06 32.254,06407 12000 33.177,25 -32.254,06

1510 Salaris del Grup C1 11.708,87 11.708,87407 12003 16.913,64 -11.708,87

1510 Salaris del Grup C2 1.280,43 1.280,43407 12004 8.924,92 -1.280,43

1510 Triennis personal funcionari 6.985,63 6.985,63407 12006 7.695,21 -6.985,63

1510 Complement de destí personal funcionari 24.689,23 24.689,23407 12100 29.111,98 -24.689,23

1510 Complement  específic personal funcionari 55.143,81 55.143,81407 12101 55.143,82 -55.143,81

1510 Altres complements personal funcionari 29.641,98 29.641,98407 12103 29.641,99 -29.641,98

1510 Altres incentius 5.413,93 5.413,93407 15200 5.413,93 -5.413,93

1510 Seguretat social 22.199,31 22.199,31407 16000 22.199,31 -22.199,31

1510 Energia elèctrica 69.000,00 15.567,38 84.567,38 33.981,53 33.981,53407 22100 73.310,38 50.585,85

1510 Energia elèctrica 1.285,15 1.285,15 1.285,15 1.285,15407 2210098 1.285,15

81.234.605,47190.911.326,98 272.145.932,45 201.542.170,36 201.080.912,81 461.257,55Suma 224.401.234,31 70.603.762,09



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:03:0729/01/2024Data obtenció

I. LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES
ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST

(2023) Pàg. 59

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

APLICACIÓ 
PRESSUP.

DEFINITIVESINICIALS
DESCRIPCIÓ

MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARIS

1510 Aigua 1.000,00 1.000,00 986,44 986,44407 22101 1.000,00 13,56

1510 Aigua 160,89 160,89 160,89 160,89407 2210198 160,89

1510 Gas 12.804,00 83.164,29 95.968,29 49.234,43 49.234,43407 22102 59.841,74 46.733,86

1510 Serveis de Telecomunicacions 34.816,00 4.481,77 39.297,77 36.084,37 36.084,37407 22200 41.722,39 3.213,40

1510 Serveis de Telecomunicacions 88,64 88,64 88,64 88,64407 2220098 88,64

1510 Jurídics, contenciosos 5,00 5,00 7.684,86 7.684,86407 22604 7.684,86 -7.679,86

1510 Jurídics, contenciosos 3,64 3,64 3,64 3,64407 2260498 3,64

1510 Estudis i treballs tècnics 117.600,00 29.856,75 147.456,75 28.678,74 28.678,74407 22706 83.374,18 118.778,01

1510 Estudis i treballs tècnics 59.021,42 59.021,42 53.818,42 53.818,42407 2270698 53.818,42 5.203,00

1510 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.

5,00 5,00 47.976,50 47.976,50407 22799 47.976,50 -47.971,50

1510 Compra de sòl 316.577,28 316.577,28407 60000 316.577,28

1510 Altre invers. nova en infrast. i béns ús 
general Urbanisme

407 60903

1511 Salaris del Grup A1 120.041,84 120.041,84 113.166,74 113.166,74407 12000 114.393,64 6.875,10

1511 Salaris del Grup A2 15.272,28 15.272,28 15.479,82 15.479,82407 12001 15.479,82 -207,54

1511 Salaris del Grup C2 5.930,31 5.930,31 13.766,54 13.766,54407 12004 13.766,55 -7.836,23

1511 Triennis personal funcionari 21.259,50 21.259,50 20.332,44 20.332,44407 12006 20.357,65 927,06

1511 Complement de destí personal funcionari 65.303,68 65.303,68 64.401,29 64.401,29407 12100 64.730,35 902,39

1511 Complement específic personal funcionari 112.775,47 112.775,47 112.289,91 112.289,91407 12101 112.332,72 485,56

1511 Altres complements personal funcionari 39.109,40 39.109,40 37.448,22 37.448,22407 12103 37.448,22 1.661,18

1511 Altre personal407 14300

1511 Altres incentius 13.420,00 13.420,00 15.445,97 15.445,97407 15200 15.445,97 -2.025,97

1511 Seguretat social 99.988,68 99.988,68 106.156,77 106.156,77407 16000 106.156,77 -6.168,09

1512 Salaris del Grup A1 119.037,06 119.037,06 81.915,77 81.915,77407 12000 81.915,78 37.121,29

1512 Salaris del Grup A2 89.698,02 89.698,02 63.369,85 63.369,85407 12001 63.425,69 26.328,17

1512 Salaris del Grup C1 46.847,40 46.847,40 23.741,08 23.741,08407 12003 23.741,08 23.106,32

1512 Salaris del Grup C2 49.725,59 49.725,59 39.518,52 39.518,52407 12004 39.518,52 10.207,07

1512 Salaris del Grup E 9.097,62 9.097,62407 12005 9.097,62

1512 Triennis personal funcionari 33.122,16 33.122,16 17.063,75 17.063,75407 12006 18.056,61 16.058,41

1512 Complement de destí personal funcionari 142.281,98 142.281,98 92.296,31 92.296,31407 12100 92.296,31 49.985,67

1512 Complement específic personal funcionari 252.501,93 -50.000,00 202.501,93 161.248,39 161.248,39407 12101 161.248,39 41.253,54

1512 Altres complements personal funcionari 85.986,56 85.986,56 52.271,79 52.271,79407 12103 52.394,26 33.714,77

1512 Altre personal 10.454,44 14.052,51 24.506,95 44.313,32 44.313,32407 14300 44.313,33 -19.806,37

1512 Productivitat 1.117,22 1.117,22407 15000 1.117,22

1512 Altres incentius 35.145,48 35.145,48 27.767,25 27.767,25407 15200 27.767,25 7.378,23

1512 Seguretat social 245.059,81 4.475,72 249.535,53 191.719,59 191.719,59407 16000 191.719,59 57.815,94

1512 Altres subministraments 4.500,00 234,12 4.734,12 1.873,59 1.873,59407 22199 3.155,52 2.860,53

81.696.722,50192.695.233,41 274.391.955,91 203.062.474,20 202.601.216,65 461.257,55Suma 225.996.569,59 71.329.481,71



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:03:0729/01/2024Data obtenció

I. LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES
ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST

(2023) Pàg. 60

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

APLICACIÓ 
PRESSUP.

DEFINITIVESINICIALS
DESCRIPCIÓ

MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARIS

1512 Altres subministraments407 2219998

1512 Jurídics, contenciosos 3.000,00 3.000,00 90,98 90,98407 22604 90,98 2.909,02

1512 Jurídics, contenciosos407 2260498

1512 Altres despeses diverses 30.000,00 228.407,22 258.407,22 51.554,27 51.554,27407 22699 90.454,27 206.852,95

1512 Altres despeses diverses407 2269998

1512 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.

1.000,00 1.000,00407 22799 1.000,00

1513 Salaris del Grup A1 33.931,46 33.931,46 17.283,48 17.283,48407 12000 17.283,48 16.647,98

1513 Salaris del Grup A2 23.037,01 23.037,01 15.516,96 15.516,96407 12001 15.516,96 7.520,05

1513 Salaris del Grup C1 21.060,37 -15.000,00 6.060,37 1.789,13 1.789,13407 12003 1.790,19 4.271,24

1513 Salaris del Grup C2 19.318,34 19.318,34 10.540,35 10.540,35407 12004 10.616,85 8.777,99

1513 Triennis personal funcionari 9.396,71 9.396,71 5.771,58 5.771,58407 12006 5.771,58 3.625,13

1513 Complement de destí personal funcionari 42.433,23 -10.000,00 32.433,23 19.575,14 19.575,14407 12100 19.575,14 12.858,09

1513 Complement específic personal funcionari 67.802,01 -20.000,00 47.802,01 34.324,29 34.324,29407 12101 34.460,94 13.477,72

1513 Altres complements personal funcionari 30.252,28 30.252,28 19.246,52 19.246,52407 12103 19.957,93 11.005,76

1513 Altres incentius 8.780,00 8.780,00 4.981,56 4.981,56407 15200 4.981,56 3.798,44

1513 Seguretat social 72.223,90 72.223,90 36.479,01 36.479,01407 16000 36.479,01 35.744,89

1513 Energia elèctrica 10,00 10,00407 22100 10,00

1513 Aigua 10,00 10,00407 22101 10,00

1513 Gas 30,00 30,00407 22102 30,00

1513 Jurídics, contenciosos407 2260498

1513 Compra de sòl 11.834,31 11.834,31407 60000 11.834,31

1513 Altre inv. nova en infrast. i béns ús general 423.784,82 423.784,82407 60900 423.784,82

1513 Altre inv. nova infrast. i béns d'ús general 
Departaments

179.280,99 179.280,99 55.679,73 55.679,73407 60902 59.551,73 123.601,26

1513 Inv.reposc. en edificis i altres construccions 
Departaments

312.012,41 312.012,41 8.144,56 8.144,56407 63202 8.144,56 303.867,85

1513 Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge 
Departament

45.184,08 45.184,08407 63302 45.184,08 -45.184,08

1515 Salaris del Grup A1 17.633,49 17.633,49407 12000 17.633,49 -17.633,49

1515 Salaris del Grup A2 15.168,68 15.168,68 30.426,68 30.426,68407 12001 30.426,68 -15.258,00

1515 Salaris del Grup C1 11.528,65 11.528,65 23.901,75 23.901,75407 12003 23.901,75 -12.373,10

1515 Salaris del Grup C2 39.290,28 39.290,28 47.056,35 47.056,35407 12004 47.471,69 -7.766,07

1515 Salaris del Grup E 9.221,38 9.221,38407 12005 9.221,38 -9.221,38

1515 Triennis personal funcionari 8.087,55 8.087,55 20.968,45 20.968,45407 12006 20.974,59 -12.880,90

1515 Complement de destí personal funcionari 29.640,50 29.640,50 61.173,94 61.173,94407 12100 61.173,94 -31.533,44

1515 Complement específic personal funcionari 58.533,27 58.533,27 116.528,23 116.528,23407 12101 116.560,55 -57.994,96

1515 Altres complements personal funcionari 14.702,60 14.702,60 40.499,99 40.499,99407 12103 40.613,77 -25.797,39

82.807.042,25193.234.470,25 276.041.512,50 203.756.046,10 203.294.788,55 461.257,55Suma 226.734.406,69 72.285.466,40



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:03:0729/01/2024Data obtenció

I. LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES
ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST

(2023) Pàg. 61

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

APLICACIÓ 
PRESSUP.

DEFINITIVESINICIALS
DESCRIPCIÓ

MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARIS

1515 Productivitat 1.128,12 1.128,12407 15000 1.128,12 -1.128,12

1515 Altres incentius 8.800,00 8.800,00 16.076,06 16.076,06407 15200 16.076,06 -7.276,06

1515 Seguretat social 52.060,30 52.060,30 96.476,39 96.476,39407 16000 96.476,39 -44.416,09

1522 A famílies i institucions sense ànim de lucre 35.000,00 35.000,00407 78000 35.000,00

9331 Salaris del Grup A1 120.678,44 120.678,44 104.787,76 104.787,76407 12000 104.787,76 15.890,68

9331 Salaris del Grup A2 61.025,12 61.025,12 61.897,83 61.897,83407 12001 61.897,83 -872,71

9331 Salaris del Grup C1 23.606,89 23.606,89 23.928,31 23.928,31407 12003 23.928,31 -321,42

9331 Salaris del Grup C2 20.278,30 20.278,30 20.533,99 20.533,99407 12004 20.533,99 -255,69

9331 Triennis personal funcionari 49.138,45 49.138,45 46.058,70 46.058,70407 12006 46.111,83 3.079,75

9331 Complement de destí personal funcionari 109.258,80 109.258,80 99.612,49 99.612,49407 12100 99.612,49 9.646,31

9331 Complement específic personal funcionari 210.954,53 210.954,53 194.802,38 194.802,38407 12101 194.802,38 16.152,15

9331 Altres complements personal funcionari 94.945,37 94.945,37 83.026,13 83.026,13407 12103 83.026,13 11.919,24

9331 Altres incentius 22.975,00 22.975,00 23.750,80 23.750,80407 15200 23.750,80 -775,80

9331 Seguretat social 175.287,16 175.287,16 165.569,64 165.569,64407 16000 165.569,64 9.717,52

9331 Reparació i manteniment d'edificis 
Departaments

56.000,00 1.640,98 57.640,98 28.375,34 28.375,34407 21202 31.521,80 29.265,64

9331 Energia elèctrica 10,00 10,00407 22100 10,00

9331 Tributs de les Comunitats Autònomes 1.000,00 1.000,00407 22501 1.000,00

9331 Altres despeses diverses 1.000,00 1.000,00 50,00 50,00407 22699 50,00 950,00

9331 Estudis i treballs tècnics 30.000,00 1.815,00 31.815,00 19.384,19 19.384,19407 22706 59.884,18 12.430,81

9331 Altre invers. nova en infrast. i béns ús 
general Urbanisme

20.000,00 20.000,00407 60903 20.000,00

9331 Edificis i altres construccions Departaments 676.624,17 676.624,17 676.624,17 676.624,17407 62202 676.624,17

9331 Inv. nova en maquin., instal·lacions i utillatge 
Urbanisme

5.000,00 5.000,00407 62303 5.000,00

9331 Inv.repsic. en edificis i altres construccions 
Urbanisme

4.386.185,54 4.386.185,54 938.448,08 938.448,08407 63203 1.607.203,95 3.447.737,46

1601 Salaris del Grup A1 16.884,68 16.884,68411 12000 16.884,68

1601 Salaris del Grup A2 45.126,42 45.126,42 45.083,46 45.083,46411 12001 45.175,58 42,96

1601 Salaris del Grup C2 9.679,59 9.679,59 9.754,45 9.754,45411 12004 9.754,45 -74,86

1601 Triennis personal funcionari 5.053,13 5.053,13 5.699,77 5.699,77411 12006 5.752,33 -646,64

1601 Complement de destí personal funcionari 27.600,62 27.600,62 22.871,83 22.871,83411 12100 22.871,83 4.728,79

1601 Complement específic personal funcionari 46.999,03 46.999,03 43.538,85 43.538,85411 12101 43.538,85 3.460,18

1601 Altres complements personal funcionari 12.433,28 12.433,28 29.852,47 29.852,47411 12103 29.854,41 -17.419,19

1601 Altre personal 14.660,68 14.660,68 41.506,45 41.506,45411 14300 41.506,46 -26.845,77

1601 Altres incentius 7.600,00 7.600,00 8.480,75 8.480,75411 15200 8.480,75 -880,75

1601 Seguretat social 57.850,76 57.850,76 60.556,43 60.556,43411 16000 60.556,43 -2.705,67

1601 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.

297.716,56 23.107,24 320.823,80 30.535,54 30.535,54411 22799 55.124,09 290.288,26

87.956.415,18194.813.093,36 282.769.508,54 206.654.456,48 206.193.198,93 461.257,55Suma 230.370.007,70 76.115.052,06



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:03:0729/01/2024Data obtenció

I. LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES
ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST

(2023) Pàg. 62

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

APLICACIÓ 
PRESSUP.

DEFINITIVESINICIALS
DESCRIPCIÓ

MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARIS

1601 Treballs realitzats per altres empreses i 
professionals

9.100.000,00 1.967.068,47 11.067.068,47 6.794.622,48 6.794.622,48411 2279901 7.139.583,73 4.272.445,99

1601 Treballs realitzats per altres empreses i 
professionals

85.602,47 85.602,47411 2279902 85.602,47

1601 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.

411 2279998

1601 Altre inv. nova en infrast. i béns ús general 416.073,86 416.073,86411 60900 416.073,86

1601 Altre inv. nova infrast. i béns d'ús general 
Departaments

1.091.683,21 882.379,34 1.974.062,55 43.875,50 43.875,50411 60902 1.897.755,05 1.930.187,05

1601 Altre invers. nova en infrast. i béns ús 
general Urbanisme

412.686,46 412.686,46411 60903 412.686,46

1601 Altres inv. noves assoc. funcionament op. del 
serv. Depart.

18.644,96 18.644,96411 62902 18.644,96

1601 Inv.reposc. en edificis i altres construccions 
Departaments

481,50 481,50411 63202 481,50

1700 Altres incentius411 15200

1700 Premsa, revistes, llibres i altres publicacions 310,00 30,00 340,00 340,00 340,00411 22001 340,00

1700 Energia elèctrica 10,00 10,00411 22100 10,00

1700 Altres despeses diverses 490,00 490,00 105,40 105,40411 22699 105,40 384,60

1700 Contractes de neteja 13.855,98 113,41 13.969,39 13.855,98 13.855,98411 2270001 13.969,39 113,41

1700 A altres entitats que agrupin municipis 19.000,00 19.000,00 9.422,80 9.422,80411 46600 9.422,80 9.577,20

1700 A Consorcis 2.719,17 2.719,17 2.589,12 2.589,12411 46700 2.589,12 130,05

1700 Subvencions i aportacions institucionals 1.860,00 1.860,00 700,00 700,00411 48300 700,00 1.160,00

1720 Salaris del Grup A1 34.739,22 34.739,22 35.184,67 35.184,67411 12000 35.215,28 -445,45

1720 Salaris del Grup A2 30.395,76 30.395,76 30.724,21 30.724,21411 12001 30.724,21 -328,45

1720 Salaris del Grup C2 10.128,94 10.128,94 10.266,44 10.266,44411 12004 10.266,44 -137,50

1720 Triennis personal funcionari 16.310,47 16.310,47 16.813,78 16.813,78411 12006 17.101,00 -503,31

1720 Complement de destí personal funcionari 31.705,74 31.705,74 32.046,36 32.046,36411 12100 32.075,73 -340,62

1720 Complement específic personal funcionari 50.236,35 50.236,35 50.825,03 50.825,03411 12101 50.825,03 -588,68

1720 Altres complements personal funcionari 14.559,52 14.559,52 14.599,95 14.599,95411 12103 14.665,62 -40,43

1720 Altre personal 315,54 315,54 32.566,66 32.566,66411 14300 32.566,66 -32.251,12

1720 Altres incentius 7.650,00 7.650,00 8.478,85 8.478,85411 15200 8.478,85 -828,85

1720 Seguretat social 51.233,98 100,50 51.334,48 47.275,24 47.275,24411 16000 47.275,24 4.059,24

1720 Altres despeses diverses 10.000,00 -1.050,00 8.950,00411 22699 1.995,00 8.950,00

1720 Transf. corrents institucions sense ànim de 
lucre

15.860,00 15.860,00 15.860,00 15.860,00411 48200 15.860,00

1720 Transf. corrents institucions sense ànim de 
lucre

411 4820098

1720 Inv. nova en maquinària, instal·l. i utillatge 
Departaments

98.151,20 98.151,20 7.283,32 7.283,32411 62302 19.852,80 90.867,88

91.438.781,05205.716.055,56 297.154.836,61 213.821.892,27 213.360.634,72 461.257,55Suma 239.751.375,05 83.332.944,34



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:03:0729/01/2024Data obtenció

I. LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES
ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST

(2023) Pàg. 63

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

APLICACIÓ 
PRESSUP.

DEFINITIVESINICIALS
DESCRIPCIÓ

MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARIS

1720 Inv.reposc. en edificis i altres construccions 
Departaments

1.982,02 1.982,02411 63202 1.982,02

1721 Energia elèctrica 10,00 10,00411 22100 10,00

1721 Altres despeses diverses 25.000,00 25.000,00 6.961,22 6.961,22411 22699 13.911,22 18.038,78

1721 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.

54.972,82 54.972,82 42.562,19 42.562,19411 22799 46.431,48 12.410,63

1721 Inv. nova en maquinària, instal·l. i utillatge 
Departaments

9.452,06 9.452,06411 62302 9.452,06

1722 Altres subministraments 2.500,00 2.500,00 1.475,62 1.475,62411 22199 1.475,62 1.024,38

1722 Altres despeses diverses 17.535,50 3.264,62 20.800,12 5.167,23 5.167,23411 22699 7.881,87 15.632,89

1722 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.

16.000,00 40,00 16.040,00 12.461,40 12.461,40411 22799 12.501,40 3.578,60

1722 Altres transferències 12.000,00 9.844,59 21.844,59 22.470,54 22.470,54411 48900 22.858,75 -625,95

1722 Altres transferències 2.155,43 2.155,43411 4890098 2.155,43

1723 Manteniment i conservació de béns naturals. 
Ripoll i Rodal

918.547,93 142.171,48 1.060.719,41 919.539,00 919.539,00411 21001 951.117,91 141.180,41

1723 Manteniment i conservació de béns naturals. 
Ripoll i Rodal

411 2100198

1723 Altres subministraments 11.000,00 11.000,00411 22199 11.000,00

1723 Altres despeses diverses 5.000,00 5.000,00 1.890,14 1.890,14411 22699 1.890,14 3.109,86

1723 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.

10.000,00 544,50 10.544,50 5.199,99 5.199,99411 22799 12.178,00 5.344,51

1723 Subv. nomin. a l'Associació de Defensa 
Forestal

12.000,00 2.000,00 14.000,00 14.000,00 14.000,00411 48822 14.000,00

1723 Subv. nomin. a l'Associació de Defensa 
Forestal

411 4882298

1723 Altres transferències 30.000,00 15.000,00 45.000,00 32.453,78 32.453,78411 48900 34.385,80 12.546,22

1723 Altres transferències411 4890098

1723 Altre inv. nova infrast. i béns d'ús general 
Departaments

33.715,95 33.715,95411 60902 33.715,95

4190 Salaris del Grup A1 17.369,69 17.369,69 17.598,96 17.598,96411 12000 17.606,76 -229,27

4190 Salaris del Grup A2 14.905,88 14.905,88 30.198,48 30.198,48411 12001 30.225,10 -15.292,60

4190 Salaris del Grup C2 9.965,54 9.965,54 10.101,27 10.101,27411 12004 10.101,27 -135,73

4190 Triennis personal funcionari 7.154,23 7.154,23 7.839,85 7.839,85411 12006 8.338,25 -685,62

4190 Complement de destí personal funcionari 17.009,21 17.009,21 22.771,29 22.771,29411 12100 22.771,29 -5.762,08

4190 Complement específic personal funcionari 28.277,33 28.277,33 38.160,44 38.160,44411 12101 38.160,44 -9.883,11

4190 Altres complements personal funcionari 7.554,72 7.554,72 10.064,12 10.064,12411 12103 10.064,12 -2.509,40

4190 Altre personal 32.127,24 -32.000,00 127,24411 14300 127,24

4190 Altres incentius 5.185,42 5.185,42 5.043,19 5.043,19411 15200 5.043,19 142,23

4190 Seguretat social 41.905,26 -5.000,00 36.905,26 42.530,49 42.530,49411 16000 42.530,49 -5.625,23

4190 Energia elèctrica 10,00 10,00411 22100 10,00

91.619.969,68207.012.086,33 298.632.056,01 215.070.381,47 214.609.123,92 461.257,55Suma 241.054.848,15 83.561.674,54



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:03:0729/01/2024Data obtenció

I. LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES
ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST

(2023) Pàg. 64

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

APLICACIÓ 
PRESSUP.

DEFINITIVESINICIALS
DESCRIPCIÓ

MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARIS

4190 Altres despeses diverses 16.817,15 1.595,00 18.412,15 5.932,61 5.932,61411 22699 17.707,67 12.479,54

4190 Altres despeses diverses 1.276,22 1.276,22 1.276,22 1.276,22411 2269998 1.276,22

4190 Estudis i treballs tècnics 20.000,00 20.000,00411 22706 20.000,00

4190 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.

2.483,00 191.621,56 194.104,56 57.139,96 46.753,87 10.386,09411 22799 76.397,78 136.964,60

4190 Altre inv. nova infrast. i béns d'ús general 
Departaments

3.275,67 612.569,94 615.845,61 584.645,49 584.645,49411 60902 586.097,51 31.200,12

4190 Altres inv. rep. en infrast.i béns d’ús general 
Departaments

129.080,22 129.080,22 4.840,00 4.840,00411 61902 4.840,00 124.240,22

9331 Inv. nova en maquinària, instal·l. i utillatge 
Departaments

351.000,00 356.467,72 707.467,72 58.911,22 58.911,22411 62302 163.246,68 648.556,50

9220 Retribucions bàsiques personal eventual 26.139,53 26.139,53500 11000 26.139,53 -26.139,53

9220 Salaris del Grup A1 85.904,28 85.904,28 87.149,85 87.149,85500 12000 87.149,85 -1.245,57

9220 Salaris del Grup A2500 12001

9220 Salaris del Grup C1 34.996,38 11.659,32 46.655,70 32.009,21 32.009,21500 12003 32.009,21 14.646,49

9220 Salaris del Grup C2 10.067,67 10.067,67 10.204,61 10.204,61500 12004 10.204,61 -136,94

9220 Triennis personal funcionari 22.589,41 1.117,44 23.706,85 23.773,92 23.773,92500 12006 23.773,93 -67,07

9220 Complement de destí personal funcionari 71.808,27 5.503,68 77.311,95 72.495,84 72.495,84500 12100 72.495,85 4.816,11

9220 Complement específic personal funcionari 163.460,26 8.952,40 172.412,66 164.485,88 164.485,88500 12101 164.485,89 7.926,78

9220 Altres complements personal funcionari 86.004,92 2.826,71 88.831,63 87.094,70 87.094,70500 12103 87.094,70 1.736,93

9220 Productivitat500 15000

9220 Altres incentius 13.258,33 13.258,33 14.826,80 14.826,80500 15200 14.826,80 -1.568,47

9220 Seguretat social 101.403,80 10.542,15 111.945,95 116.513,53 116.513,53500 16000 116.513,53 -4.567,58

9220 Energia elèctrica 112.000,00 2.154,09 114.154,09 67.299,56 67.299,56500 22100 78.840,09 46.854,53

9220 Energia elèctrica 1.408,36 1.408,36 1.408,36 1.408,36500 2210098 1.408,36

9220 Aigua 2.000,00 139,85 2.139,85 1.337,90 1.337,90500 22101 2.139,85 801,95

9220 Serveis de Telecomunicacions 40.960,00 2.953,19 43.913,19 22.228,44 22.228,44500 22200 25.956,47 21.684,75

9220 Serveis de Telecomunicacions 11,20 11,20 11,20 11,20500 2220098 11,20

9220 Comunicacions postals 70.000,00 70.000,00 34.485,27 34.485,27500 22201 64.847,71 35.514,73

9220 Primes d’assegurances 45.600,00 45.600,00 45.585,24 45.585,24500 22400 45.585,24 14,76

9220 Atencions protocol·làries i representatives 1.300,00 1.300,00 150,00 150,00500 22601 150,00 1.150,00

9220 Difusió d'activitats 28.000,00 4.826,90 32.826,90 12.101,67 12.101,67500 2260200 30.051,42 20.725,23

9220 Publicacions 2.600,00 2.600,00 998,25 998,25500 2260202 998,25 1.601,75

9220 Contractes de neteja 98.227,06 803,97 99.031,03 98.227,06 98.227,06500 2270001 99.031,03 803,97

9220 Estudis i treballs tècnics 6.400,00 6.400,00500 22706 6.400,00

9220 Dietes membres corporació 527,80 527,80500 23001 527,80

9220 Dietes membres corporació 15,00 15,00500 2300198 15,00 -15,00

9220 Dietes personal no directiu 2.177,00 2.177,00 63,12 63,12500 23020 63,12 2.113,88

92.965.479,60208.404.947,33 301.370.426,93 216.701.731,91 216.230.088,27 471.643,64Suma 242.888.205,65 84.668.695,02



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:03:0729/01/2024Data obtenció

I. LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES
ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST

(2023) Pàg. 65

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

APLICACIÓ 
PRESSUP.

DEFINITIVESINICIALS
DESCRIPCIÓ

MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARIS

9220 Dietes personal no directiu departaments 810,00 810,00500 23022 810,00

9220 Locomoció dels membres dels òrgans de 
govern

455,00 830,00 1.285,00 829,00 829,00500 23100 830,00 456,00

9220 Locomoció dels membres dels òrgans de 
govern

30,55 30,55500 2310098 30,55 -30,55

9220 Del personal no directiu 2.013,00 520,06 2.533,06 280,15 280,15500 23120 280,15 2.252,91

9220 Del personal no directiu 270,26 270,26 270,26 270,26500 2312098 270,26

9220 Locomoció personal no diirectiu 
departaments

1.000,00 1.000,00500 23122 1.000,00

9220 Altres indemnitzacions 693,42 693,42500 23300 693,42 -693,42

9223 Retribucions bàsiques personal eventual500 11000

9223 Seguretat social 5,70 5,70500 16000 5,70 -5,70

9200 Salaris del Grup A1 82.618,76 82.618,76501 12000 83.105,08 -82.618,76

9200 Salaris del Grup A2 15.151,47 15.151,47501 12001 15.151,47 -15.151,47

9200 Salaris del Grup C1 16.693,75 16.693,75501 12003 16.693,76 -16.693,75

9200 Triennis personal funcionari 11.288,78 11.288,78501 12006 11.288,79 -11.288,78

9200 Complement de destí personal funcionari 50.442,68 50.442,68501 12100 50.442,68 -50.442,68

9200 Complement  específic personal funcionari 91.076,69 91.076,69501 12101 91.076,69 -91.076,69

9200 Altres complements personal funcionari 41.399,40 41.399,40501 12103 41.399,40 -41.399,40

9200 Productivitat 870,00 870,00501 15000 870,00 -870,00

9200 Altres incentius 12.079,59 12.079,59501 15200 12.079,59 -12.079,59

9200 Seguretat social 90.707,88 90.707,88501 16000 90.707,88 -90.707,88

9200 Equips per a processos d'informació 
Departaments

41.000,00 41.000,00501 62602 41.000,00

9200 Despeses en inversions de caràcter 
immaterial Departaments

409.559,40 409.559,40 238.775,36 238.775,36501 64002 238.775,36 170.784,04

9201 Inv. nova en edificis i altres construccions501 62200

9260 Salaris del Grup A1 85.113,93 85.113,93502 12000 85.113,93

9260 Salaris del Grup A2 104.702,06 104.702,06 74.527,45 74.527,45502 12001 76.522,51 30.174,61

9260 Salaris del Grup C1 23.055,35 23.055,35 34.699,93 34.699,93502 12003 34.699,93 -11.644,58

9260 Triennis personal funcionari 13.837,20 13.837,20 9.147,52 9.147,52502 12006 9.300,89 4.689,68

9260 Complement de destí personal funcionari 92.889,72 92.889,72 52.784,09 52.784,09502 12100 53.432,81 40.105,63

9260 Complement  específic personal funcionari 170.749,95 170.749,95 100.316,57 100.316,57502 12101 101.055,00 70.433,38

9260 Altres complements personal funcionari 82.742,71 82.742,71 53.320,91 53.320,91502 12103 53.513,98 29.421,80

9260 Retribucions bàsiques personal laboral fix 302.604,24 302.604,24 304.002,93 304.002,93502 13000 304.002,93 -1.398,69

9260 Altres remuneracions personal laboral fix 468.387,85 468.387,85 468.024,29 468.024,29502 13002 468.364,23 363,56

9260 Laboral temporal 93.819,11 93.819,11 114.158,09 114.158,09502 13100 114.158,09 -20.338,98

9260 Altres remuneracions personal laboral 
temporal

147.975,54 147.975,54 169.238,33 169.238,33502 13102 169.238,33 -21.262,79

93.417.659,32209.995.102,99 303.412.762,31 218.735.165,46 218.263.521,82 471.643,64Suma 244.926.195,13 84.677.596,85



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:03:0729/01/2024Data obtenció

I. LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES
ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST

(2023) Pàg. 66

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

APLICACIÓ 
PRESSUP.

DEFINITIVESINICIALS
DESCRIPCIÓ

MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARIS

9260 Productivitat 776,58 776,58502 15000 776,58

9260 Altres incentius 52.818,75 52.818,75 49.324,02 49.324,02502 15200 49.324,02 3.494,73

9260 Seguretat social 481.986,37 481.986,37 396.001,31 396.001,31502 16000 396.001,31 85.985,06

9260 Lloguer d'equips per a processos 
d'informació

551.071,66 14.220,03 565.291,69 516.077,79 516.077,79502 20600 560.875,36 49.213,90

9260 Lloguer d'equips per a processos 
d'informació

2.500,90 2.500,90 2.500,90 2.500,90502 2060098 2.500,90

9260 Equips per a processos d'informació 375.189,16 54.673,72 429.862,88 344.094,85 344.094,85502 21600 376.103,87 85.768,03

9260 Equips per a processos d'informació 26.860,43 26.860,43 26.860,43 26.860,43502 2160098 26.860,43

9260 Altre immobilitzat material 5.000,00 5.000,00 1.514,92 1.514,92502 21900 1.514,92 3.485,08

9260 Serveis de Telecomunicacions 35.958,00 9.455,22 45.413,22 43.849,25 43.849,25502 22200 51.226,09 1.563,97

9260 Serveis de Telecomunicacions 201,50 201,50 201,50 201,50502 2220098 201,50

9260 Tributs estatals502 22500

9260 Estudis i treballs tècnics 166.228,33 20.385,38 186.613,71 165.807,20 165.807,20502 22706 169.122,77 20.806,51

9260 Estudis i treballs tècnics 402,93 402,93 402,93 402,93502 2270698 402,93

9260 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.

63.333,34 63.333,34 24.187,90 24.187,90502 22799 24.187,90 39.145,44

9260 Inv. nova en maquinària, instal·l. i utillatge 
Departaments

492,14 492,14502 62302 492,14

9260 Equips per a processos d'informació 3.419.483,04 3.419.483,04 1.774.807,82 1.774.807,82502 62600 1.777.350,78 1.644.675,22

9260 Despeses en inversions de caràcter 
immaterial

1.125.993,75 1.125.993,75 119.342,08 119.342,08502 64000 119.342,08 1.006.651,67

9260 Despeses en inversions de caràcter 
immaterial Departaments

502 64002

9260 Despeses en aplicacions informàtiques 505.430,23 505.430,23 250.394,60 250.394,60502 64100 250.394,60 255.035,63

9230 Salaris del Grup A2 15.483,82 15.483,82503 12001 15.483,82

9230 Salaris del Grup C1 11.935,91 11.935,91 9.601,81 9.601,81503 12003 9.604,06 2.334,10

9230 Triennis personal funcionari 9.054,44 9.054,44 3.051,39 3.051,39503 12006 3.051,40 6.003,05

9230 Complement de destí personal funcionari 14.469,61 14.469,61 3.851,69 3.851,69503 12100 3.851,70 10.617,92

9230 Complement  específic personal funcionari 31.243,36 31.243,36 6.511,88 6.511,88503 12101 6.511,89 24.731,48

9230 Altres complements personal funcionari 16.186,50 16.186,50 3.766,41 3.766,41503 12103 4.044,35 12.420,09

9230 Altres incentius 3.000,00 3.000,00 1.650,00 1.650,00503 15200 1.650,00 1.350,00

9230 Seguretat social 20.881,07 20.881,07 8.287,68 8.287,68503 16000 8.287,68 12.593,39

9230 Comunicacions informàtiques 51,00 51,00 50,82 50,82503 22203 50,82 0,18

9231 Salaris del Grup C1 11.973,58 11.973,58 23.662,62 23.662,62503 12003 23.662,62 -11.689,04

9231 Salaris del Grup C2 50.174,95 50.174,95 50.855,67 50.855,67503 12004 50.855,67 -680,72

9231 Triennis personal funcionari 16.087,82 16.087,82 16.312,72 16.312,72503 12006 16.312,72 -224,90

9231 Complement de destí personal funcionari 29.331,13 29.331,13 34.320,30 34.320,30503 12100 34.320,30 -4.989,17

9231 Complement específic personal funcionari 58.836,92 58.836,92 68.024,01 68.024,01503 12101 68.024,01 -9.187,09

98.597.758,59212.016.175,29 310.613.933,88 222.680.479,96 222.208.836,32 471.643,64Suma 248.961.831,81 87.933.453,92



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:03:0729/01/2024Data obtenció

I. LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES
ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST

(2023) Pàg. 67

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

APLICACIÓ 
PRESSUP.

DEFINITIVESINICIALS
DESCRIPCIÓ

MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARIS

9231 Altres complements personal funcionari 22.361,06 22.361,06 24.520,20 24.520,20503 12103 24.649,72 -2.159,14

9231 Retribucions bàsiques personal laboral fix 14.383,63 14.383,63 14.570,60 14.570,60503 13000 14.570,60 -186,97

9231 Altres remuneracions personal laboral fix 16.700,23 16.700,23 16.915,65 16.915,65503 13002 16.938,20 -215,42

9231 Productivitat503 15000

9231 Altres incentius 10.200,00 10.200,00 12.028,57 12.028,57503 15200 12.028,57 -1.828,57

9231 Seguretat social 58.418,15 58.418,15 65.456,03 65.456,03503 16000 65.456,03 -7.037,88

9232 Salaris del Grup A1 17.066,56 17.066,56 17.303,52 17.303,52503 12000 17.303,52 -236,96

9232 Salaris del Grup A2 15.695,03 15.695,03503 12001 15.695,03 -15.695,03

9232 Salaris del Grup C1 47.763,43 47.763,43 48.379,10 48.379,10503 12003 48.379,10 -615,67

9232 Salaris del Grup C2 50.154,52 50.154,52 50.826,68 50.826,68503 12004 50.826,68 -672,16

9232 Triennis personal funcionari 29.323,38 29.323,38 34.954,57 34.954,57503 12006 34.954,57 -5.631,19

9232 Complement de destí personal funcionari 48.964,14 48.964,14 59.395,19 59.395,19503 12100 59.395,19 -10.431,05

9232 Complement  específic personal funcionari 92.340,82 92.340,82 116.882,56 116.882,56503 12101 116.882,56 -24.541,74

9232 Altres complements personal funcionari 28.725,01 28.725,01 43.039,90 43.039,90503 12103 43.237,31 -14.314,89

9232 Altres incentius 14.725,00 14.725,00 18.006,74 18.006,74503 15200 18.006,74 -3.281,74

9232 Seguretat social 84.789,00 84.789,00 90.917,88 90.917,88503 16000 90.917,88 -6.128,88

9232 Jurídics, contenciosos 170,00 224,27 394,27 242,45 242,45503 22604 242,45 151,82

9233 Salaris del Grup A2 30.045,34 30.045,34 30.456,67 30.456,67503 12001 30.456,67 -411,33

9233 Salaris del Grup C1 35.935,39 35.935,39 36.385,07 36.385,07503 12003 36.422,69 -449,68

9233 Salaris del Grup C2 9.897,07 9.897,07 10.027,17 10.027,17503 12004 10.027,17 -130,10

9233 Triennis personal funcionari 16.768,43 16.768,43 16.888,07 16.888,07503 12006 16.987,49 -119,64

9233 Complement de destí personal funcionari 34.718,13 34.718,13 35.106,07 35.106,07503 12100 35.184,39 -387,94

9233 Complement específic personal funcionari 69.550,60 69.550,60 70.483,80 70.483,80503 12101 70.483,80 -933,20

9233 Altres complements personal funcionari 18.972,10 18.972,10 19.098,39 19.098,39503 12103 19.117,07 -126,29

9233 Altres incentius 8.035,42 8.035,42 7.386,67 7.386,67503 15200 7.386,67 648,75

9233 Seguretat social 58.835,54 58.835,54 42.051,40 42.051,40503 16000 42.051,40 16.784,14

9233 Lloguers de maquinària, instal·lacions 
Departaments

3.200,00 3.200,00 2.892,96 2.892,96503 20302 3.200,00 307,04

9233 Manteniment d'instal·lacions i maquinària 
Departaments

1.255,90 1.255,90 955,90 955,90503 21302 955,90 300,00

9233 Vestuari 1.000,00 11,67 1.011,67 998,98 998,98503 22104 1.011,67 12,69

9233 Altres subministraments 900,00 900,00 889,29 889,29503 22199 894,40 10,71

9234 Salaris del Grup A2 15.197,88 15.197,88503 12001 15.197,88

9234 Salaris del Grup C1 58.326,88 58.326,88 42.980,42 42.980,42503 12003 48.437,44 15.346,46

9234 Triennis personal funcionari 12.968,18 12.968,18 9.786,68 9.786,68503 12006 9.994,09 3.181,50

9234 Complement de destí personal funcionari 32.200,15 32.200,15 17.812,83 17.812,83503 12100 18.313,12 14.387,32

9234 Complement específic personal funcionari 61.052,97 61.052,97 31.247,36 31.247,36503 12101 32.059,25 29.805,61

9234 Altres complements personal funcionari 27.406,77 27.406,77 14.299,51 14.299,51503 12103 14.299,51 13.107,26

98.597.994,53213.048.526,97 311.646.521,50 223.699.361,87 223.227.718,23 471.643,64Suma 249.988.598,69 87.947.159,63



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:03:0729/01/2024Data obtenció

I. LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES
ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST

(2023) Pàg. 68

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

APLICACIÓ 
PRESSUP.

DEFINITIVESINICIALS
DESCRIPCIÓ

MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARIS

9234 Retribucions bàsiques personal laboral fix 15.233,61 15.233,61 15.459,34 15.459,34503 13000 15.459,34 -225,73

9234 Altres remuneracions personal laboral fix 17.030,02 17.030,02 17.289,91 17.289,91503 13002 17.289,91 -259,89

9234 Altres incentius 10.006,25 10.006,25 6.992,33 6.992,33503 15200 6.992,33 3.013,92

9234 Seguretat social 65.145,25 65.145,25 32.754,55 32.754,55503 16000 32.754,55 32.390,70

9234 Estudis i treballs tècnics 11.250,00 -5.475,93 5.774,07 5.771,71 5.771,71503 22706 5.774,07 2,36

9204 Salaris del Grup A2 30.494,38 30.494,38 33.066,24 33.066,24504 12001 33.066,24 -2.571,86

9204 Salaris del Grup C1 11.371,61 11.371,61 9.313,83 9.313,83504 12003 9.313,83 2.057,78

9204 Salaris del Grup C2 9.720,45 9.720,45 14.431,89 14.431,89504 12004 14.499,99 -4.711,44

9204 Salaris del Grup E 176.152,93 176.152,93 138.166,39 138.166,39504 12005 138.457,90 37.986,54

9204 Triennis personal funcionari 30.032,72 30.032,72 27.141,24 27.141,24504 12006 27.319,64 2.891,48

9204 Complement de destí personal funcionari 88.876,14 88.876,14 77.062,16 77.062,16504 12100 77.062,16 11.813,98

9204 Complement específic personal funcionari 201.189,19 201.189,19 173.218,25 173.218,25504 12101 173.547,54 27.970,94

9204 Altres complements personal funcionari 66.078,85 66.078,85 61.798,24 61.798,24504 12103 61.798,24 4.280,61

9204 Retribucions bàsiques personal laboral fix 28.887,89 28.887,89 29.282,79 29.282,79504 13000 29.282,79 -394,90

9204 Altres remuneracions personal laboral fix 72.423,44 72.423,44 73.411,77 73.411,77504 13002 73.411,77 -988,33

9204 Laboral temporal 56.325,21 56.325,21 62.644,48 62.644,48504 13100 62.926,72 -6.319,27

9204 Altres remuneracions personal laboral 
temporal

89.861,70 89.861,70 100.411,33 100.411,33504 13102 101.897,37 -10.549,63

9204 Productivitat 2.659,86 2.659,86504 15000 2.927,33 -2.659,86

9204 Altres incentius 43.400,18 43.400,18 40.571,31 40.571,31504 15200 40.571,31 2.828,87

9204 Seguretat social 259.074,21 259.074,21 154.821,56 154.821,56504 16000 154.821,56 104.252,65

9204 Vestuari 13.887,04 2.408,27 16.295,31 4.818,47 4.818,47504 22104 14.295,31 11.476,84

9204 Productes de neteja 10.000,00 10.000,00504 22110 10.000,00

9204 Comunicacions postals 7.585,07 834,88 8.419,95 5.572,44 5.572,44504 22201 5.601,07 2.847,51

9204 Comunicacions postals 1.222,12 1.222,12 1.222,12 1.222,12504 2220198 1.222,12

9206 Salaris del Grup A1 17.038,51 17.038,51 13.796,30 13.796,30504 12000 13.799,14 3.242,21

9206 Salaris del Grup A2 11.924,73 11.924,73 10.191,27 10.191,27504 12001 10.191,27 1.733,46

9206 Salaris del Grup C1 11.895,05 11.895,05 12.056,84 12.056,84504 12003 12.056,84 -161,79

9206 Salaris del Grup C2 49.695,37 49.695,37 50.183,68 50.183,68504 12004 50.356,70 -488,31

9206 Triennis personal funcionari 14.198,11 14.198,11 13.944,98 13.944,98504 12006 14.099,24 253,13

9206 Complement de destí personal funcionari 40.381,84 40.381,84 38.587,06 38.587,06504 12100 38.755,99 1.794,78

9206 Complement específic personal funcionari 68.799,22 68.799,22 66.225,72 66.225,72504 12101 66.263,78 2.573,50

9206 Altres complements personal funcionari 18.228,92 18.228,92 17.871,84 17.871,84504 12103 17.871,84 357,08

9206 Laboral temporal 19.484,04 19.484,04 19.718,16 19.718,16504 13100 19.718,16 -234,12

9206 Altres remuneracions personal laboral 
temporal

26.590,03 26.590,03 26.909,35 26.909,35504 13102 26.909,35 -319,32

9206 Altres incentius 14.496,73 14.496,73 15.562,42 15.562,42504 15200 15.562,42 -1.065,69

9206 Seguretat social 86.216,82 86.216,82 68.765,34 68.765,34504 16000 68.765,34 17.451,48

98.596.983,87214.741.502,48 313.338.486,35 225.141.057,04 224.669.413,40 471.643,64Suma 251.443.241,85 88.197.429,31



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:03:0729/01/2024Data obtenció

I. LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES
ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST

(2023) Pàg. 69

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

APLICACIÓ 
PRESSUP.

DEFINITIVESINICIALS
DESCRIPCIÓ

MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARIS

9206 Lloguers de maquinària, instal·lacions 
Departaments

64.811,99 6,18 64.818,17 57.237,84 57.237,84504 20302 57.318,17 7.580,33

9206 Lloguers de maquinària, instal·lacions 
Departaments

4.769,82 4.769,82 4.769,82 4.769,82504 2030298 4.769,82

9206 Manteniment d'instal·lacions i maquinària 
Departaments

131.279,29 -50.000,00 81.279,29 50.508,60 50.508,60504 21302 67.279,29 30.770,69

9206 Manteniment d'instal·lacions i maquinària 
Departaments

4.880,61 4.880,61 4.880,61 4.880,61504 2130298 4.880,61

9206 Material d’oficina no inventariable 90.000,00 90.000,00 30.843,59 30.843,59504 22000 30.853,93 59.156,41

9206 Material d’oficina no inventariable 665,50 665,50 665,50 665,50504 2200098 665,50

9206 Altres subministraments 15.000,00 986,16 15.986,16 7.870,76 7.870,76504 22199 7.870,76 8.115,40

9206 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.

38.150,96 22.165,09 60.316,05 21.848,21 21.848,21504 22799 45.044,79 38.467,84

9206 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.

1.074,48 1.074,48 1.074,48 1.074,48504 2279998 1.074,48

9206 Inv. nova en maquinària, instal·l. i utillatge 
Departaments

30.000,00 30.000,00504 62302 30.000,00

9206 Equips d'oficina 14.000,00 6.709,11 20.709,11 9.843,47 9.843,47504 62501 9.843,47 10.865,64

9206 Mobiliari Serveis Generals 50.087,83 111.289,13 161.376,96 21.191,22 21.191,22504 62504 21.434,75 140.185,74

9206 Inv.repsic. en edificis i altres construccions 
Urbanisme

45.000,00 45.000,00 4.729,71 4.729,71504 63203 4.729,71 40.270,29

9206 Despeses en inversions de caràcter 
immaterial Departements

504 64002

9260 Material informàtic no inventariable 100.527,70 24.867,91 125.395,61 39.302,29 39.302,29504 22002 70.131,77 86.093,32

9260 Material informàtic no inventariable 1.003,01 1.003,01 1.003,01 1.003,01504 2200298 1.003,01

9290 Fons de Contigència d'exec. pressup. Art.31 
Llei Org. 2/2012

200.000,00 200.000,00505 50000 200.000,00

9310 Salaris del Grup A1 65.898,15 65.898,15 57.835,65 57.835,65505 12000 61.905,91 8.062,50

9310 Salaris del Grup A2 15.460,68 15.460,68 15.671,54 15.671,54505 12001 15.671,54 -210,86

9310 Salaris del Grup C2 19.543,02 19.543,02 19.788,15 19.788,15505 12004 19.788,15 -245,13

9310 Triennis personal funcionari 23.140,96 23.140,96 20.087,29 20.087,29505 12006 20.620,61 3.053,67

9310 Complement de destí personal funcionari 52.350,28 52.350,28 46.304,93 46.304,93505 12100 49.127,74 6.045,35

9310 Complement específic personal funcionari 101.940,21 101.940,21 90.430,89 90.430,89505 12101 94.693,73 11.509,32

9310 Altres complements personal funcionari 51.434,38 51.434,38 47.540,23 47.540,23505 12103 47.540,23 3.894,15

9310 Altre personal505 14300

9310 Altres incentius 10.410,00 10.410,00 10.545,91 10.545,91505 15200 10.545,91 -135,91

9310 Seguretat social 77.140,58 77.140,58 55.325,89 55.325,89505 16000 55.325,89 21.814,69

9310 Tributs estatals 5.000,00 5.000,00 3.747,76 3.747,76505 22500 3.747,76 1.252,24

9310 Altres despeses diverses 4.000,00 4.000,00505 22699 4.000,00

9310 Estudis i treballs tècnics 56.888,22 23.970,10 80.858,32 44.576,40 44.576,40505 22706 44.576,40 36.281,92

0111 Interessos 2.318.000,00 328.000,00 2.646.000,00 2.636.022,90 2.636.022,90506 31000 2.636.022,90 9.977,10

99.152.370,97218.246.566,73 317.398.937,70 228.444.703,69 227.973.060,05 471.643,64Suma 254.829.708,68 88.954.234,01



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:03:0729/01/2024Data obtenció

I. LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES
ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST

(2023) Pàg. 70

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

APLICACIÓ 
PRESSUP.

DEFINITIVESINICIALS
DESCRIPCIÓ

MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARIS

0111 Desp. formalització, mod. i canc. pres. a 
l’interior

10,00 10,00506 31100 10,00

0111 Interessos de demora 10,00 10,00506 35200 10,00

0111 Altres despeses financeres 10,00 10,00506 35900 10,00

0111 Amortització de préstecs a ll/t d'ens de fora 
del s. públic

15.750.000,00 -319.092,99 15.430.907,01 15.375.545,41 15.375.545,41506 91300 15.430.430,04 55.361,60

0111 Amortitzacions extraord. préstecs ll/t ens de 
fora s.p.

10,00 10,00506 91301 10,00

9203 Interessos de demora 10,00 10,00 70.636,43 70.636,43506 35200 70.636,43 -70.626,43

9320 Salaris del Grup A1 85.635,92 85.635,92 72.915,41 72.915,41506 12000 72.915,41 12.720,51

9320 Salaris del Grup A2 64.915,51 64.915,51 58.020,77 58.020,77506 12001 58.020,77 6.894,74

9320 Salaris del Grup C1 93.413,02 93.413,02 59.421,31 59.421,31506 12003 59.421,31 33.991,71

9320 Salaris del Grup C2 216.974,81 216.974,81 140.471,09 140.471,09506 12004 140.602,55 76.503,72

9320 Salaris del Grup E 8.895,67 8.895,67 9.018,15 9.018,15506 12005 9.018,15 -122,48

9320 Triennis personal funcionari 74.422,24 74.422,24 62.116,47 62.116,47506 12006 62.628,42 12.305,77

9320 Complement de destí personal funcionari 212.211,01 212.211,01 157.130,01 157.130,01506 12100 157.130,01 55.081,00

9320 Complement  específic personal funcionari 405.199,83 405.199,83 301.903,07 301.903,07506 12101 301.903,07 103.296,76

9320 Altres complements personal funcionari 162.910,86 162.910,86 127.455,75 127.455,75506 12103 127.455,75 35.455,11

9320 Retribucions bàsiques personal laboral fix 147.664,48 147.664,48 51.110,38 51.110,38506 13000 51.110,38 96.554,10

9320 Altres remuneracions personal laboral fix 244.594,46 244.594,46 89.049,18 89.049,18506 13002 89.049,18 155.545,28

9320 Laboral temporal 9.548,03 9.548,03 8.446,39 8.446,39506 13100 8.509,11 1.101,64

9320 Altres remuneracions personal laboral 
temporal

14.943,16 14.943,16 13.549,41 13.549,41506 13102 13.549,41 1.393,75

9320 Altre personal 194.268,43 142,46 194.410,89 233.224,31 233.224,31506 14300 233.224,32 -38.813,42

9320 Altres incentius 84.217,35 84.217,35 64.325,12 64.325,12506 15200 64.325,12 19.892,23

9320 Seguretat social 564.265,86 45,00 564.310,86 348.890,22 348.890,22506 16000 348.890,22 215.420,64

9320 Lloguers de mobiliari i estris Departaments 10,00 10,00506 20502 10,00

9320 Lloguers d'equips per a processos 
d’informació. Departaments

10,00 10,00506 20602 10,00

9320 Manteniment d'instal·lacions i maquinària 
Departaments

18.900,00 18.900,00 12.038,29 12.038,29506 21302 12.038,29 6.861,71

9320 Premsa, revistes, llibres i altres publicacions506 22001

9320 Vestuari 10,00 10,00506 22104 10,00

9320 Jurídics, contenciosos 27.000,00 27.000,00 3.271,73 3.271,73506 22604 3.271,73 23.728,27

9320 Altres despeses diverses 4.583,00 4.583,00 16,94 16,94506 22699 16,94 4.566,06

9320 Altres despeses diverses 33,00 33,00 33,00 33,00506 2269998 33,00

9320 Estudis i treballs tècnics 15.500,00 15.500,00506 22706 15.500,00

9320 Serveis de recaptació a favor de l’entitat 2.400.000,00 494.228,85 2.894.228,85 2.872.625,72 2.872.625,72506 22708 2.872.625,72 21.603,13

9320 Serveis de recaptació a favor de l’entitat 565,53 565,53 565,53 565,53506 2270898 565,53

99.328.292,82239.046.710,37 338.375.003,19 248.576.483,78 248.104.840,14 471.643,64Suma 275.017.079,54 89.798.519,41



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:03:0729/01/2024Data obtenció

I. LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES
ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST

(2023) Pàg. 71

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

APLICACIÓ 
PRESSUP.

DEFINITIVESINICIALS
DESCRIPCIÓ

MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARIS

9320 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.

19.400,00 1.736,09 21.136,09 6.735,64 6.735,64506 22799 8.890,27 14.400,45

9320 Altres despeses financeres 106.000,00 106.000,00 24.081,35 24.081,35506 35900 24.081,35 81.918,65

9320 Altres despeses financeres 2.151,46 2.151,46 2.151,46 2.151,46506 3590098 2.151,46

9340 Salaris del Grup A1 51.715,00 51.715,00 61.121,04 61.121,04506 12000 66.147,59 -9.406,04

9340 Salaris del Grup A2 14.987,56 14.987,56 19.056,53 19.056,53506 12001 19.056,54 -4.068,97

9340 Salaris del Grup C1 23.246,85 23.246,85 42.498,64 42.498,64506 12003 42.498,64 -19.251,79

9340 Salaris del Grup C2 19.747,27 19.747,27 80.219,93 80.219,93506 12004 80.219,93 -60.472,66

9340 Salaris del Grup E506 12005

9340 Triennis personal funcionari 17.420,70 17.420,70 30.025,83 30.025,83506 12006 30.663,65 -12.605,13

9340 Complement de destí personal funcionari 54.311,44 54.311,44 96.661,12 96.661,12506 12100 101.054,59 -42.349,68

9340 Complement  específic personal funcionari 121.080,53 200.000,00 321.080,53 207.324,02 207.324,02506 12101 223.007,38 113.756,51

9340 Altres complements personal funcionari 54.729,34 54.729,34 91.258,89 91.258,89506 12103 96.289,00 -36.529,55

9340 Salaris del Grup C2 funcionaris en pràctiques 9.008,85 9.008,85506 12404 9.159,66 -9.008,85

9340 Altres retribucions funcionaris en pràctiques 7.242,21 7.242,21506 12409 7.242,21 -7.242,21

9340 Retribucions bàsiques personal laboral fix 11.657,82 11.657,82 82.941,82 82.941,82506 13000 82.941,82 -71.284,00

9340 Altres remuneracions personal laboral fix 18.148,29 200.000,00 218.148,29 131.164,38 131.164,38506 13002 131.164,38 86.983,91

9340 Altre personal 49.159,62 49.159,62 43.335,55 43.335,55506 14300 43.451,55 5.824,07

9340 Productivitat 870,00 870,00506 15000 870,00 -870,00

9340 Altres incentius 15.662,50 15.662,50 41.959,49 41.959,49506 15200 41.959,49 -26.296,99

9340 Seguretat social 105.709,73 105.709,73 233.849,27 233.849,27506 16000 233.849,27 -128.139,54

9340 Lloguers d’edificis i altres construccions 51.602,83 51.602,83 50.758,33 50.758,33506 20200 50.758,33 844,50

9340 Manteniment d'instal·lacions i maquinària 
Departaments

10,00 10,00506 21302 10,00

9340 Material informàtic no inventariable 10,00 10,00506 22002 10,00

9340 Energia elèctrica 14.700,00 634,87 15.334,87 10.579,36 10.579,36506 22100 10.684,87 4.755,51

9340 Aigua 1.000,00 2.556,32 3.556,32 2.416,28 2.416,28506 22101 3.555,46 1.140,04

9340 Gas 3.492,00 87,80 3.579,80 4.368,29 4.368,29506 22102 4.659,65 -788,49

9340 Altres subministraments 10,00 10,00 275,25 275,25506 22199 275,25 -265,25

9340 Serveis de Telecomunicacions 10,00 10,00506 22200 10,00

9340 Comunicacions postals 50.000,00 50.000,00 16.171,01 16.171,01506 22201 43.701,58 33.828,99

9340 Altres despeses diverses 6.810,00 6.810,00506 22699 6.810,00

9340 Contractes de neteja 15.278,97 125,06 15.404,03 15.278,97 15.278,97506 2270001 15.404,03 125,06

9340 Estudis i treballs tècnics 5.000,00 5.000,00 4.336,64 4.336,64506 22706 4.336,64 663,36

9340 Desp. formalització, mod. i canc. pres. a 
l’interior

10,00 10,00506 31100 10,00

9340 Interessos de demora 330.000,00 330.000,00 24.037,36 16.278,55 7.758,81506 35200 24.037,36 305.962,64

9340 Altres despeses financeres 90.000,00 90.000,00 2.612,89 2.612,89506 35900 2.612,89 87.387,11

99.735.584,42240.297.620,82 340.033.205,24 249.918.824,18 249.439.421,73 479.402,45Suma 276.421.804,38 90.114.381,06



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:03:0729/01/2024Data obtenció

I. LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES
ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST

(2023) Pàg. 72

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

APLICACIÓ 
PRESSUP.

DEFINITIVESINICIALS
DESCRIPCIÓ

MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARIS

9340 Altres despeses financeres 201,65 201,65 201,65 201,65506 3590098 201,65

2210 Altres complements personal funcionari 47.520,00 47.520,00507 12103 47.520,00

2210 Hores extraordinàries personal laboral fix 10.000,00 10.000,00 65.012,33 65.012,33507 13001 65.012,33 -55.012,33

2210 Gratificacions 151.000,00 151.000,00 674.289,95 674.289,95507 15100 674.289,99 -523.289,95

2210 Altres incentius 202.500,00 202.500,00507 15200 202.500,00

2210 Seguretat social 12.480,00 12.480,00 308.236,83 308.236,83507 16000 308.236,83 -295.756,83

2210 Formació i perfeccionament del personal 45.930,00 45.930,00507 16200 45.930,00

2210 Acció social 65.000,00 65.000,00 89.200,10 89.200,10507 16204 89.200,11 -24.200,10

2210 Assegurances 70,00 70,00 22,91 22,91507 16205 22,91 47,09

2210 Altres despeses socials 23.000,00 23.000,00 6.044,87 5.064,97 979,90507 16209 6.044,87 16.955,13

2210 Concessió de préstecs fora del sector públic 
a curt termini

30.000,00 30.000,00 22.329,87 22.329,87507 83000 22.329,87 7.670,13

2210 Concessió de préstecs fora del sector públic 
a llarg termini

106.930,00 106.930,00 24.579,62 24.579,62507 83100 24.579,62 82.350,38

9205 Salaris del Grup A1 79.886,27 79.886,27 54.055,96 54.055,96507 12000 54.055,96 25.830,31

9205 Salaris del Grup A2 75.610,26 75.610,26 101.690,25 101.690,25507 12001 101.690,26 -26.079,99

9205 Salaris del Grup C1 59.350,78 59.350,78 63.891,55 63.891,55507 12003 63.967,55 -4.540,77

9205 Salaris del Grup C2 104.754,08 104.754,08 57.553,22 57.553,22507 12004 57.553,22 47.200,86

9205 Triennis personal funcionari 39.941,12 39.941,12 43.515,33 43.515,33507 12006 47.247,02 -3.574,21

9205 Complement de destí personal funcionari 143.796,83 143.796,83 130.295,64 130.295,64507 12100 130.490,99 13.501,19

9205 Complement específic personal funcionari 274.432,91 274.432,91 241.149,40 241.149,40507 12101 241.149,41 33.283,51

9205 Altres complements personal funcionari 99.051,34 99.051,34 95.905,26 95.905,26507 12103 95.905,26 3.146,08

9205 Substitucions personal funcionari 51.833,00 51.833,00 327.981,86 327.981,86507 12104 328.347,39 -276.148,86

9205 Reforç personal funcionari 17.876,83 17.876,83 381.861,81 381.861,81507 12105 382.870,25 -363.984,98

9205 Laboral temporal 13.436,40 13.436,40 3.333,75 3.333,75507 13100 3.333,75 10.102,65

9205 Altres remuneracions personal laboral 
temporal

13.823,88 13.823,88 5.725,57 5.725,57507 13102 5.725,57 8.098,31

9205 Substitucions personal laboral 4.000,00 4.000,00 35.859,55 35.859,55507 13104 35.859,55 -31.859,55

9205 Reforç personal laboral507 13105

9205 Altre personal 27.948,32 9.941,45 37.889,77 113.259,79 113.259,79507 14300 127.769,43 -75.370,02

9205 Productivitat 776,58 776,58 720,97 720,97507 15000 720,97 55,61

9205 Altres incentius 32.582,81 32.582,81 143.814,86 143.814,86507 15200 143.814,86 -111.232,05

9205 Seguretat social 288.391,05 3.166,00 291.557,05 471.863,63 471.863,63507 16000 471.863,63 -180.306,58

9205 Altres despeses diverses 900,00 900,00507 22699 900,00 -900,00

9205 Altres indemnitzacions507 23300

9208 Salaris del Grup A1 52.069,90 52.069,90 50.262,68 50.262,68507 12000 50.262,69 1.807,22

9208 Salaris del Grup C1 70.749,82 70.749,82 53.971,14 53.971,14507 12003 54.059,15 16.778,68

9208 Salaris del Grup C2 39.371,98 39.371,98 30.137,88 30.137,88507 12004 30.137,88 9.234,10

99.748.893,52242.481.734,98 342.230.628,50 253.516.492,41 253.036.110,06 480.382,35Suma 280.039.447,35 88.714.136,09



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:03:0729/01/2024Data obtenció

I. LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES
ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST

(2023) Pàg. 73

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

APLICACIÓ 
PRESSUP.

DEFINITIVESINICIALS
DESCRIPCIÓ

MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARIS

9208 Triennis personal funcionari 34.155,32 34.155,32 31.720,40 31.720,40507 12006 32.525,40 2.434,92

9208 Complement de destí personal funcionari 72.909,16 72.909,16 59.998,85 59.998,85507 12100 59.998,86 12.910,31

9208 Complement específic personal funcionari 134.119,59 134.119,59 109.296,94 109.296,94507 12101 109.296,95 24.822,65

9208 Altres complements personal funcionari 47.907,38 47.907,38 48.304,44 48.304,44507 12103 52.075,50 -397,06

9208 Salaris del Grup C2 funcionaris en pràctiques 9.278,68 9.278,68507 12404 9.278,69 -9.278,68

9208 Altres retribucions funcionaris en pràctiques 8.222,10 8.222,10507 12409 8.222,11 -8.222,10

9208 Altre personal 25.861,11 25.861,11 101.769,94 101.769,94507 14300 101.769,95 -75.908,83

9208 Productivitat 1.373,94 1.373,94 1.450,00 1.450,00507 15000 1.450,00 -76,06

9208 Altres incentius 17.594,00 17.594,00 22.493,20 22.493,20507 15200 22.493,20 -4.899,20

9208 Seguretat social 129.763,91 505,47 130.269,38 136.065,06 136.065,06507 16000 136.065,06 -5.795,68

9208 Formació i perfeccionament del personal 2.400,00 2.400,00 37.042,13 37.042,13507 16200 38.300,53 -34.642,13

9208 Formació i perfeccionament del personal 3.750,00 3.750,00 3.750,00 3.750,00507 1620098 3.750,00

9208 Lloguers d’edificis i altres construccions 16.721,22 16.721,22 17.302,66 17.302,66507 20200 17.302,66 -581,44

9208 Altres lloguers d’edificis departaments 39.500,00 39.500,00 5.574,27 5.574,27507 20202 5.574,27 33.925,73

9208 Aigua 10,00 10,00507 22101 10,00

9208 Gas 30,00 30,00507 22102 30,00

9208 Oposicions i proves selectives 40.058,00 193,60 40.251,60 17.704,12 17.474,35 229,77507 22607 37.387,87 22.547,48

9208 Oposicions i proves selectives 106,18 106,18 106,18 106,18507 2260798 106,18

9208 Altres despeses diverses 387,20 387,20507 22699 387,20 -387,20

9208 Altres despeses diverses 430,00 430,00 430,00 430,00507 2269998 430,00

9208 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.

2.834,00 2.834,00507 22799 2.834,00 2.834,00

9208 Premis, beques i pensions d’estudi i 
investigació

2.431,00 8.497,20 10.928,20 8.000,10 8.000,10507 48100 8.865,70 2.928,10

9208 Premis, beques i pensions d’estudi i 
investigació

507 4810098

9201 Salaris del Grup A2 30.424,96 30.424,96 30.839,46 30.839,46508 12001 30.839,46 -414,50

9201 Salaris del Grup C1 11.371,61 11.371,61508 12003 11.371,61

9201 Salaris del Grup C2 9.813,63 9.813,63 9.946,95 9.946,95508 12004 9.946,95 -133,32

9201 Triennis personal funcionari 6.861,16 6.861,16 6.955,80 6.955,80508 12006 6.955,80 -94,64

9201 Complement de destí personal funcionari 24.748,06 24.748,06 19.564,37 19.564,37508 12100 19.564,37 5.183,69

9201 Complement  específic personal funcionari 43.389,41 43.389,41 35.002,93 35.002,93508 12101 35.002,93 8.386,48

9201 Altres complements personal funcionari 11.762,62 11.762,62 9.108,62 9.108,62508 12103 9.108,62 2.654,00

9201 Altre personal 6.768,32 26.018,95 32.787,27 34.877,13 34.877,13508 14300 34.877,13 -2.089,86

9201 Altres incentius 7.475,00 7.475,00 8.293,78 8.293,78508 15200 8.293,78 -818,78

9201 Seguretat social 41.191,60 8.287,04 49.478,64 39.846,07 39.846,07508 16000 39.846,07 9.632,57

9201 Reparació i manteniment d'edificis 
Departaments

2.800,00 2.800,00508 21202 2.800,00

99.801.915,96243.240.775,98 343.042.691,94 254.329.823,79 253.849.211,67 480.612,12Suma 280.881.996,59 88.712.868,15



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:03:0729/01/2024Data obtenció

I. LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES
ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST

(2023) Pàg. 74

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

APLICACIÓ 
PRESSUP.

DEFINITIVESINICIALS
DESCRIPCIÓ

MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARIS

9201 Reparació i manteniment d'edificis 
Departaments

1.353,99 1.353,99 1.353,99 1.353,99508 2120298 1.353,99

9201 Adaptació d'instal·lacions i maquinària 1.900,00 1.900,00 1.874,28 1.874,28508 21301 1.874,28 25,72

9201 Altre immobilitzat material 450,00 450,00508 21900 450,00

9201 Altres subministraments 450,00 450,00508 22199 450,00

9201 Estudis i treballs tècnics 24.600,00 10.424,15 35.024,15 8.276,40 8.276,40508 22706 19.015,15 26.747,75

9201 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.

96.200,00 55.349,37 151.549,37 35.482,47 35.332,47 150,00508 22799 141.836,64 116.066,90

9201 Inv. nova en maquinària, instal·l. i utillatge 
Departaments

508 62302

9201 Inv. rep. en edificis i altres construccions 
Espai Públic

1.091,05 1.091,05508 63200 1.091,05

2410 Salaris del Grup A1 52.040,16 52.040,16 48.644,45 48.644,45510 12000 52.679,39 3.395,71

2410 Salaris del Grup A2 15.447,48 15.447,48 15.658,26 15.658,26510 12001 15.658,26 -210,78

2410 Salaris del Grup C1 73.423,18 73.423,18 66.715,16 66.715,16510 12003 66.715,16 6.708,02

2410 Salaris del Grup C2 19.931,10 19.931,10 20.162,12 20.162,12510 12004 20.162,12 -231,02

2410 Salaris del Grup E 35.986,58 35.986,58 34.923,87 34.923,87510 12005 34.923,87 1.062,71

2410 Triennis personal funcionari 41.722,53 41.722,53 39.874,14 39.874,14510 12006 40.597,95 1.848,39

2410 Complement de destí personal funcionari 88.802,31 88.802,31 84.352,75 84.352,75510 12100 84.389,35 4.449,56

2410 Complement específic personal funcionari 165.541,36 165.541,36 156.454,82 156.454,82510 12101 156.454,82 9.086,54

2410 Altres complements personal funcionari 59.663,14 59.663,14 62.869,24 62.869,24510 12103 63.876,17 -3.206,10

2410 Laboral temporal 21.751,82 21.751,82 22.048,75 22.048,75510 13100 22.048,75 -296,93

2410 Altres remuneracions personal laboral 
temporal

31.284,76 31.284,76 31.711,97 31.711,97510 13102 31.711,97 -427,21

2410 Altres incentius 27.108,65 27.108,65 27.051,33 27.051,33510 15200 27.051,33 57,32

2410 Seguretat social 167.200,05 167.200,05 130.018,85 130.018,85510 16000 130.018,85 37.181,20

2410 Reparació i manteniment d'edificis 
Departaments

500,00 500,00510 21202 4.986,75 500,00

2410 Manteniment d'instal·lacions i maquinària 
Departaments

1.000,00 12.488,71 13.488,71 13.652,92 13.652,92510 21302 13.653,23 -164,21

2410 Altre immobilitzat material 500,00 500,00510 21900 500,00

2410 Material d’oficina no inventariable 500,00 500,00510 22000 500,00

2410 Premsa, revistes, llibres i altres publicacions 700,00 38,30 738,30 738,30 738,30510 22001 738,30

2410 Vestuari 1.000,00 1.000,00510 22104 1.000,00

2410 Productes farmacèutics i material sanitari 500,00 500,00510 22106 500,00

2410 Altres subministraments 500,00 500,00510 22199 500,00

2410 Comunicacions postals 1.077,49 1.077,49 87,09 87,09510 22201 831,86 990,40

2410 Altres despeses diverses 1.000,00 1.000,00510 22699 1.000,00

2410 Contractes de neteja 177.850,46 14.673,29 192.523,75 177.850,46 177.850,46510 2270001 192.523,75 14.673,29

99.897.334,82244.349.907,05 344.247.241,87 255.309.625,41 254.828.863,29 480.762,12Suma 282.005.098,53 88.937.616,46



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:03:0729/01/2024Data obtenció

I. LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES
ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST

(2023) Pàg. 75

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

APLICACIÓ 
PRESSUP.

DEFINITIVESINICIALS
DESCRIPCIÓ

MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARIS

2410 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.

500,00 500,00510 22799 500,00

2410 Locomoció personal no diirectiu 
departaments

200,00 200,00510 23122 200,00

2410 Interessos de demora510 35200

2410 Subvencions per al foment de l'ocupació 2.733.056,00 814.793,83 3.547.849,83 3.547.849,83 3.547.849,83510 44000 3.547.849,83

2410 Aportació a Promoció Econòmica de 
Sabadell - subv

8.710.000,00 3.976.116,07 12.686.116,07 6.637.219,60 6.637.219,60510 44001 10.096.089,71 6.048.896,47

2410 A Ajuntaments departaments 4.592,83 4.592,83510 46202 4.592,83

2410 A altres entitats que agrupin municipis 1.775,00 1.775,00 1.775,00 1.775,00510 46600 1.775,00

2410 Subvencions i aportacions institucionals 11.391,85 11.391,85 11.391,85 11.391,85510 48300 11.391,85

2410 Subv. nomin. a la Fundación Secretariado 
General Gitano

25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00510 48809 25.000,00

2410 A l'exterior 6.300,00 6.300,00 6.300,00 6.300,00510 49000 6.300,00

2410 Inv. nova en maquinària, instal·l. i utillatge 
Departaments

48.000,00 79.909,60 127.909,60 35.916,99 35.916,99510 62302 51.287,86 91.992,61

2410 Mobiliari Departaments 42.977,99 42.977,99510 62502 42.977,99 42.977,99

2410 Inv. rep. en edificis i altres construccions 
Espai Públic

2.910,35 2.910,35510 63200 2.910,35

2410 Inv.repsic. en edificis i altres construccions 
Urbanisme

1.464.980,08 4.185.660,18 5.650.640,26 1.344.039,26 1.344.039,26510 63203 3.670.534,04 4.306.601,00

2410 Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge510 63300

3420 Subvencions per al foment de l'ocupació 200.564,00 200.564,00 200.564,00 200.564,00510 44000 200.564,00

3420 Transf. cap. a ens públics i soc. merc. de 
l'Entitat Local

100.000,00 103.522,81 203.522,81 48.872,99 48.872,99510 74000 158.370,70 154.649,82

4311 Subvencions per al foment de l'ocupació 388.700,00 30.000,00 418.700,00 418.700,00 418.700,00510 44000 418.700,00

4311 Transf. cap. a ens públics i soc. merc. de 
l'Entitat Local

30.000,00 268.799,86 298.799,86 4.130,00 4.130,00510 74000 6.840,19 294.669,86

4311 Resta d'adquisicions d’accions dintre del 
sector públic

658.500,00 658.500,00510 85090 658.500,00

4330 Subvencions per al foment de l'ocupació 506.790,00 15.000,00 521.790,00 521.790,00 521.790,00510 44000 521.790,00

4330 Aportació a Promoció Econòmica de 
Sabadell - subv

300.000,00 72.944,60 372.944,60 305.716,73 305.716,73510 44001 334.239,73 67.227,87

4330 A soc. merc., ent. púb. emp. i altres org. 
públiques

18.430,19 18.430,19510 45390 18.430,19 18.430,19

4330 A Ajuntaments departaments 200.000,00 290.392,33 490.392,33 275.282,47 275.282,47510 46202 394.277,16 215.109,86

4330 A famílies i institucions sense ànim de lucre 68.857,42 68.857,42510 48000 68.857,42 68.857,42

4330 Altre inv. nova en infrast. i béns ús general 15.408,42 15.408,42510 60900 15.408,42

4330 Altre inv. nova infrast. i béns d'ús general 
Departaments

510 60902

4330 Inv.reposc. en edificis i altres construccions 
Departaments

61.180,50 61.180,50 21.592,51 21.592,51510 63202 61.180,50 39.587,99

109.948.831,80259.735.163,98 369.683.995,78 268.715.766,64 268.235.004,52 480.762,12Suma 301.641.554,70 100.968.229,14



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:03:0729/01/2024Data obtenció

I. LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES
ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST

(2023) Pàg. 76

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

APLICACIÓ 
PRESSUP.

DEFINITIVESINICIALS
DESCRIPCIÓ

MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARIS

4330 A doc. merc., ent. púb. emp. i altres 
organismes públics

3.099,19 3.099,19510 75300 3.099,19 3.099,19

4330 A famílies i institucions sense ànim de lucre 80.107,77 80.107,77510 78000 80.107,77 80.107,77

9250 Salaris del Grup A1 17.549,35 17.549,35 17.789,22 17.789,22511 12000 17.789,22 -239,87

9250 Salaris del Grup A2 15.489,88 15.489,88 15.701,17 15.701,17511 12001 15.701,17 -211,29

9250 Salaris del Grup C1 372.277,73 372.277,73 371.764,16 371.764,16511 12003 371.764,16 513,57

9250 Salaris del Grup C2 58.456,72 58.456,72 49.239,32 49.239,32511 12004 49.852,17 9.217,40

9250 Salaris del Grup E 26.811,29 26.811,29 27.173,10 27.173,10511 12005 27.173,10 -361,81

9250 Triennis personal funcionari 101.509,54 101.509,54 96.748,81 96.748,81511 12006 96.913,19 4.760,73

9250 Complement de destí personal funcionari 228.164,00 228.164,00 224.698,17 224.698,17511 12100 225.021,49 3.465,83

9250 Complement específic personal funcionari 407.482,81 407.482,81 400.190,01 400.190,01511 12101 400.829,34 7.292,80

9250 Altres complements personal funcionari 190.685,33 190.685,33 186.546,58 186.546,58511 12103 186.546,58 4.138,75

9250 Retribucions bàsiques personal laboral fix511 13000

9250 Altres remuneracions personal laboral fix511 13002

9250 Laboral temporal 28.317,90 28.317,90 28.675,30 28.675,30511 13100 28.675,30 -357,40

9250 Altres remuneracions personal laboral 
temporal

44.499,11 44.499,11 44.800,95 44.800,95511 13102 44.800,95 -301,84

9250 Altre personal 15.638,89 68.706,20 84.345,09 135.437,97 135.437,97511 14300 135.659,63 -51.092,88

9250 Productivitat511 15000

9250 Altres incentius 70.361,63 70.361,63 71.313,19 71.313,19511 15200 71.313,19 -951,56

9250 Seguretat social 427.869,07 21.883,00 449.752,07 399.771,21 399.771,21511 16000 399.771,21 49.980,86

9250 Contractes de neteja 35.913,70 293,95 36.207,65 35.913,70 35.913,70511 2270001 36.207,65 293,95

9250 Seguretat 75.000,00 137.691,08 212.691,08 6.050,20 6.050,20511 22701 6.050,20 206.640,88

9250 Seguretat511 2270198

9250 Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge511 63300

4331 Salaris del Grup A1 85.777,33 85.777,33 69.652,91 69.652,91512 12000 69.688,73 16.124,42

4331 Salaris del Grup A2 90.521,40 90.521,40 99.559,83 99.559,83512 12001 99.559,84 -9.038,43

4331 Salaris del Grup C1 13.189,16 13.189,16512 12003 13.189,16 -13.189,16

4331 Salaris del Grup C2 68.700,12 68.700,12 64.059,11 64.059,11512 12004 64.122,45 4.641,01

4331 Triennis personal funcionari 30.773,93 30.773,93 29.387,40 29.387,40512 12006 30.304,52 1.386,53

4331 Complement de destí personal funcionari 114.492,50 114.492,50 115.177,63 115.177,63512 12100 115.193,07 -685,13

4331 Complement específic personal funcionari 216.020,52 -5.000,00 211.020,52 210.996,63 210.996,63512 12101 211.035,76 23,89

4331 Altres complements personal funcionari 80.897,31 80.897,31 86.103,56 86.103,56512 12103 86.243,59 -5.206,25

4331 Substitucions personal funcionari 22.000,00 22.000,00 53.167,56 53.167,56512 12104 53.168,04 -31.167,56

4331 Reforç personal funcionari 17.800,00 17.800,00 35.357,93 35.357,93512 12105 35.357,93 -17.557,93

4331 Salaris del Grup C2 funcionaris en pràctiques512 12404

4331 Altres retribucions funcionaris en pràctiques512 12409

4331 Retribucions bàsiques personal laboral fix 8.182,47 -6.000,00 2.182,47 1.578,10 1.578,10512 13000 1.578,10 604,37

110.249.612,99262.586.356,51 372.835.969,50 271.605.809,52 271.125.047,40 480.762,12Suma 304.618.271,40 101.230.159,98



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:03:0729/01/2024Data obtenció

I. LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES
ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST

(2023) Pàg. 77

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

APLICACIÓ 
PRESSUP.

DEFINITIVESINICIALS
DESCRIPCIÓ

MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARIS

4331 Altres remuneracions personal laboral fix 10.265,12 -8.000,00 2.265,12 1.959,85 1.959,85512 13002 1.959,85 305,27

4331 Laboral temporal 15.563,84 -10.000,00 5.563,84 2.757,70 2.757,70512 13100 2.757,70 2.806,14

4331 Altres remuneracions personal laboral 
temporal

21.020,89 -15.000,00 6.020,89 3.849,17 3.849,17512 13102 3.849,17 2.171,72

4331 Substitucions personal laboral 4.000,00 -4.000,00512 13104

4331 Reforç personal laboral 11.082,60 11.082,60512 13105 11.115,68 -11.082,60

4331 Altre personal 41.079,76 7.567,02 48.646,78 68.295,78 68.295,78512 14300 68.295,79 -19.649,00

4331 Altres incentius 24.835,41 24.835,41 28.748,57 28.748,57512 15200 28.748,57 -3.913,16

4331 Seguretat social 228.607,52 2.410,00 231.017,52 226.961,81 226.961,81512 16000 226.961,81 4.055,71

4331 Control metrològic de 2 donòmrytrd i 1 
calibrador acústic

1.000,00 1.000,00 1.002,06 1.002,06512 21302 1.002,07 -2,06

4331 Material d’oficina no inventariable 500,00 500,00512 22000 500,00

4331 Despeses específiques de funcionament 300,00 300,00512 22699 300,00

4300 Salaris del Grup A2 15.139,48 15.287,46 30.426,94 19.860,34 19.860,34514 12001 19.860,35 10.566,60

4300 Salaris del Grup C1 29.300,50 -6.294,66 23.005,84 20.523,17 20.523,17514 12003 20.527,49 2.482,67

4300 Salaris del Grup E 9.221,88 9.221,88 9.347,15 9.347,15514 12005 9.347,15 -125,27

4300 Triennis personal funcionari 9.823,82 7.567,92 17.391,74 11.795,90 11.795,90514 12006 11.795,91 5.595,84

4300 Complement de destí personal funcionari 25.049,02 18.114,60 43.163,62 22.112,17 22.112,17514 12100 22.112,17 21.051,45

4300 Complement específic personal funcionari 45.395,45 37.742,40 83.137,85 46.021,67 46.021,67514 12101 46.021,67 37.116,18

4300 Altres complements personal funcionari 22.595,15 27.624,70 50.219,85 24.557,36 24.557,36514 12103 27.722,95 25.662,49

4300 Salaris del Grup C2 funcionaris en pràctiques514 12404

4300 Altres retribucions funcionaris en pràctiques514 12409

4300 Productivitat 580,00 580,00514 15000 580,00 -580,00

4300 Altres incentius 6.001,73 6.001,73 6.534,93 6.534,93514 15200 6.534,93 -533,20

4300 Seguretat social 40.402,07 -3.036,82 37.365,25 41.060,03 41.060,03514 16000 41.060,03 -3.694,78

4300 Comunicacions postals 3.591,52 3.591,52 296,66 296,66514 22201 2.772,79 3.294,86

4311 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.

10,00 10,00514 22799 10,00

4312 Salaris del Grup A1 17.672,82 17.845,46 35.518,28 17.914,18 17.914,18514 12000 17.914,18 17.604,10

4312 Salaris del Grup A2 14.964,28 -3.000,00 11.964,28 11.859,94 11.859,94514 12001 11.859,94 104,34

4312 Salaris del Grup C1 11.703,55 11.817,88 23.521,43 11.857,72 11.857,72514 12003 11.857,72 11.663,71

4312 Salaris del Grup C2 9.638,75 -9.000,00 638,75514 12004 638,75

4312 Salaris del Grup E 17.713,69 17.713,69 17.971,22 17.971,22514 12005 17.971,22 -257,53

4312 Triennis personal funcionari 10.922,33 9.955,44 20.877,77 10.309,38 10.309,38514 12006 10.309,38 10.568,39

4312 Complement de destí personal funcionari 30.224,15 14.138,88 44.363,03 25.250,03 25.250,03514 12100 25.250,04 19.113,00

4312 Complement específic personal funcionari 61.350,85 28.290,00 89.640,85 52.224,64 52.224,64514 12101 52.224,65 37.416,21

4312 Altres complements personal funcionari 29.265,49 15.854,76 45.120,25 25.818,42 25.818,42514 12103 25.837,41 19.301,83

4312 Laboral temporal 68.542,05 12.542,48 81.084,53 53.636,80 53.636,80514 13100 60.473,33 27.447,73

110.418.040,51263.412.057,63 373.830.098,14 272.379.998,77 271.899.236,65 480.762,12Suma 305.404.995,35 101.450.099,37



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:03:0729/01/2024Data obtenció

I. LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES
ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST

(2023) Pàg. 78

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

APLICACIÓ 
PRESSUP.

DEFINITIVESINICIALS
DESCRIPCIÓ

MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARIS

4312 Altres remuneracions personal laboral 
temporal

128.830,19 -7.921,70 120.908,49 109.703,33 109.703,33514 13102 115.343,05 11.205,16

4312 Altre personal 23.811,45 371,56 24.183,01 7.614,06 7.614,06514 14300 7.614,06 16.568,95

4312 Altres incentius 19.637,11 -2.000,00 17.637,11 17.189,38 17.189,38514 15200 17.189,38 447,73

4312 Seguretat social 138.587,40 37.184,89 175.772,29 105.480,08 105.480,08514 16000 105.480,08 70.292,21

4312 Reparació i manteniment d'edificis 
Departaments

1.000,00 30.015,95 31.015,95 30.251,50 30.251,50514 21202 30.251,50 764,45

4312 Adaptació d'instal·lacions i maquinària 470,00 470,00514 21301 470,00

4312 Manteniment d'instal·lacions i maquinària 
Departaments

3.000,00 3.000,00 4.133,84 4.133,84514 21302 11.561,91 -1.133,84

4312 Altre immobilitzat material 1.000,00 195,64 1.195,64514 21900 195,63 1.195,64

4312 Vestuari 2.000,00 2.000,00 1.614,94 1.614,94514 22104 1.614,94 385,06

4312 Productes de neteja 3.000,00 3.000,00 717,89 717,89514 22110 717,89 2.282,11

4312 Publicitat 1.000,00 201,79 1.201,79514 22602 1.201,79

4312 Altres despeses diverses 8.400,00 46.346,28 54.746,28 46.692,31 46.692,31514 22699 50.817,97 8.053,97

4312 Neteja 12.000,00 12.000,00514 22700 12.000,00

4312 Estudis i treballs tècnics 3.993,00 7.429,00 11.422,00 8.693,31 8.693,31514 22706 24.332,56 2.728,69

4312 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.

69.195,60 -15.000,00 54.195,60514 22799 54.195,60

4312 Subv. nomin. Unió Comerciants Mercat 
Central

692.650,00 692.650,00 692.650,00 692.650,00514 48823 692.650,00

4312 Subv. nomin. Assoc.Consesc. llocs venda 
Mercat Creu Alta

264.099,00 44.016,50 308.115,50 308.115,50 308.115,50514 48824 308.115,50

4312 Compra de sòl 40.780,19 40.780,19514 60000 40.780,19

4312 Mobiliari Departaments514 62502

4312 Inv. rep. en edificis i altres construccions 
Espai Públic

514 63200

4312 Inv.repsic. en edificis i altres construccions 
Urbanisme

400.000,00 1.187.825,44 1.587.825,44514 63203 464.640,00 1.587.825,44

4312 Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge514 63300

4313 Salaris del Grup C1 12.068,23 12.068,23 12.174,36 12.174,36514 12003 12.210,41 -106,13

4313 Triennis personal funcionari 3.071,95 3.071,95 3.089,41 3.089,41514 12006 3.108,41 -17,46

4313 Complement de destí personal funcionari 4.520,42 4.520,42 4.573,61 4.573,61514 12100 4.573,61 -53,19

4313 Complement específic personal funcionari 16.494,79 16.494,79 16.688,74 16.688,74514 12101 16.688,74 -193,95

4313 Altres complements personal funcionari 7.628,37 7.628,37 8.076,24 8.076,24514 12103 8.076,24 -447,87

4313 Altre personal 19.948,06 19.948,06514 14300 19.948,06 -19.948,06

4313 Altres incentius 1.475,00 1.475,00 1.640,38 1.640,38514 15200 1.640,38 -165,38

4313 Seguretat social 15.905,21 15.905,21 21.474,80 21.474,80514 16000 21.474,80 -5.569,59

4313 Altres despeses diverses 2.000,00 0,21 2.000,21 57,72 57,72514 22699 57,72 1.942,49

4313 Seguretat 20.000,00 20.000,00 3.550,00 3.550,00514 22701 5.550,00 16.450,00

111.787.486,26265.267.895,35 377.055.381,61 273.804.128,23 273.323.366,11 480.762,12Suma 307.328.848,19 103.251.253,38



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:03:0729/01/2024Data obtenció

I. LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES
ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST

(2023) Pàg. 79

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

APLICACIÓ 
PRESSUP.

DEFINITIVESINICIALS
DESCRIPCIÓ

MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARIS

4313 Seguretat514 2270198

4313 Estudis i treballs tècnics 1.750,00 1.750,00 4.977,34 4.977,34514 22706 4.977,34 -3.227,34

4313 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.

18.000,00 18.000,00 16.831,09 16.831,09514 22799 16.831,10 1.168,91

4391 Salaris del Grup A2 14.958,22 14.958,22 15.163,10 15.163,10514 12001 15.163,10 -204,88

4391 Triennis personal funcionari 844,31 844,31 855,98 855,98514 12006 855,98 -11,67

4391 Complement de destí personal funcionari 5.450,39 5.450,39 5.526,08 5.526,08514 12100 5.526,08 -75,69

4391 Complement específic personal funcionari 9.360,85 9.360,85 9.490,80 9.490,80514 12101 9.490,80 -129,95

4391 Altres complements personal funcionari 2.468,54 2.468,54 2.498,76 2.498,76514 12103 2.498,76 -30,22

4391 Altres incentius 1.525,00 1.525,00 1.700,00 1.700,00514 15200 1.700,00 -175,00

4391 Seguretat social 10.760,18 10.760,18 11.227,43 11.227,43514 16000 11.227,43 -467,25

4391 Lloguers de maquinària, instal·lacions 
Departaments

134.995,00 134.995,00 136.213,80 136.213,80514 20302 143.020,06 -1.218,80

4391 Lloguers de mobiliari i estris Departaments 10,00 10,00514 20502 10,00

4391 Altres subministraments 10,00 10,00 4.930,75 4.930,75514 22199 4.930,75 -4.920,75

4391 Publicitat 500,00 500,00514 22602 500,00

4391 Altres despeses diverses 52.593,40 18.083,38 70.676,78 47.895,55 47.895,55514 22699 65.165,21 22.781,23

4391 Altres despeses diverses 4.295,50 4.295,50 4.295,50 4.295,50514 2269998 4.295,50

4391 Estudis i treballs tècnics 10,00 10,00514 22706 10,00

4391 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.

3.000,00 3.000,00 1.695,00 1.695,00514 22799 1.695,00 1.305,00

4391 Subv. nomin. a Sabadell Comerç Centre 12.600,00 10.080,00 22.680,00 12.600,00 12.600,00514 48825 12.600,00 10.080,00

4391 Altres transferències 195.500,00 193.516,72 389.016,72 302.972,71 302.972,71514 48900 352.371,32 86.044,01

4391 Inv. nova en maquin., instal·lacions i utillatge 
Urbanisme

26,62 26,62514 62303 26,62

4391 Altres inv. noves assoc. funcionament op. del 
serv. Depart.

4.905,52 4.905,52514 62902 4.905,52 4.905,52

4930 Salaris del Grup A1 34.653,91 34.653,91 35.127,63 35.127,63514 12000 35.127,63 -473,72

4930 Salaris del Grup C1 34.533,59 34.533,59 35.005,02 35.005,02514 12003 35.005,02 -471,43

4930 Salaris del Grup C2 9.843,00 9.843,00 10.017,90 10.017,90514 12004 10.017,90 -174,90

4930 Triennis personal funcionari 12.309,56 12.309,56 12.731,63 12.731,63514 12006 12.731,63 -422,07

4930 Complement de destí personal funcionari 37.239,32 37.239,32 37.755,75 37.755,75514 12100 37.755,75 -516,43

4930 Complement específic personal funcionari 64.660,85 64.660,85 65.557,14 65.557,14514 12101 65.557,14 -896,29

4930 Altres complements personal funcionari 37.023,09 37.023,09 37.508,42 37.508,42514 12103 37.508,42 -485,33

4930 Altre personal514 14300

4930 Altres incentius 8.533,33 8.533,33 9.555,00 9.555,00514 15200 9.555,00 -1.021,67

4930 Seguretat social 64.757,00 64.757,00 65.980,45 65.980,45514 16000 65.980,45 -1.223,45

4930 Material d’oficina no inventariable 100,00 100,00514 22000 100,00

4930 Publicitat 100,00 100,00514 22602 100,00

112.020.144,00266.034.234,89 378.054.378,89 274.692.241,06 274.211.478,94 480.762,12Suma 308.295.341,08 103.362.137,83



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:03:0729/01/2024Data obtenció

I. LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES
ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST

(2023) Pàg. 80

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

APLICACIÓ 
PRESSUP.

DEFINITIVESINICIALS
DESCRIPCIÓ

MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARIS

4930 Altres despeses diverses 200,00 200,00514 22699 200,00

4930 Estudis i treballs tècnics 10.875,11 5.620,92 16.496,03 7.662,56 7.662,56514 22706 7.662,56 8.833,47

4930 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.

100,00 100,00514 22799 100,00

112.025.764,92266.045.410,00 378.071.174,92 274.699.903,62 274.219.141,50 480.762,12Suma 308.303.003,64 103.371.271,30



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:04:0729/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES: RESUM PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA

(2023) Pàg. 1

Capítol: 1 DESPESES DE PERSONAL

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDITDEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISCONCEPTE
ARTICLE

SUBCONCEPTE

10 Òrgans de govern i personal directiu

100 Retrib.bàsiques i altres rem. dels membres 
òrgans de govern

10000 Retribucions bàsiques Òrgans Govern 826.821,96 826.821,96 909.601,91 898.886,97 898.886,97 -72.065,01

826.821,96 826.821,96 909.601,91 898.886,97 898.886,97 -72.065,01Total Concepte

-72.065,01909.601,91 898.886,97898.886,97826.821,96826.821,96Total Article

11 Personal eventual

110 Ret. bàsiques i altres rem. personal eventual

11000 Retribucions bàsiques personal eventual 607.060,23 607.060,23 552.439,73 551.000,68 551.000,68 56.059,55

607.060,23 607.060,23 552.439,73 551.000,68 551.000,68 56.059,55Total Concepte

56.059,55552.439,73 551.000,68551.000,68607.060,23607.060,23Total Article

12 Personal funcionari

120 Retribucions bàsiques

12000 Salaris del Grup A1 3.257.390,70 52.489,06 3.309.879,76 3.134.953,65 3.113.402,64 3.113.402,64 196.477,12

12001 Salaris del Grup A2 4.248.666,91 396.859,44 4.645.526,35 4.145.015,17 4.106.559,11 4.106.559,11 538.967,24

12003 Salaris del Grup C1 5.637.639,64 -34.218,41 5.603.421,23 5.408.973,59 5.386.650,28 5.386.650,28 216.770,95

12004 Salaris del Grup C2 2.762.054,03 -102.489,50 2.659.564,53 2.462.461,69 2.441.351,45 2.441.351,45 218.213,08

12005 Salaris del Grup E 1.865.697,35 1.865.697,35 1.804.288,35 1.795.042,85 1.795.042,85 70.654,50

12006 Triennis personal funcionari 2.677.199,89 164.990,67 2.842.190,56 2.686.620,00 2.662.129,26 2.662.129,26 180.061,30

20.448.648,52 477.631,26 20.926.279,78 19.642.312,45 19.505.135,59 19.505.135,59 1.421.144,19Total Concepte

121 Retrib. complementàries

12100 Complement de destí personal funcionari 7.700.693,56 146.421,97 7.847.115,53 7.413.741,26 7.371.461,27 7.371.461,27 475.654,26

12101 Complement  específic personal funcionari 16.915.632,63 155.845,25 17.071.477,88 16.205.606,59 16.139.245,63 16.139.245,63 932.232,25

12103 Altres complements personal funcionari 8.881.452,67 109.627,00 8.991.079,67 8.883.774,50 8.830.167,60 8.830.167,60 160.912,07

12104 Substitucions personal funcionari 167.402,15 7.622,36 175.024,51 1.663.178,46 1.662.753,30 1.662.753,30 -1.487.728,79



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:04:0729/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES: RESUM PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA

(2023) Pàg. 2

Capítol: 1 DESPESES DE PERSONAL

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDITDEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISCONCEPTE
ARTICLE

SUBCONCEPTE

12105 Reforç personal funcionari 88.876,83 88.876,83 1.180.670,25 1.176.406,24 1.176.406,24 -1.087.529,41

33.754.057,84 419.516,58 34.173.574,42 35.346.971,06 35.180.034,04 35.180.034,04 -1.006.459,62Total Concepte

124 Retribucions de funcionaris en pràctiques

12404 Salaris del Grup C2 funcionaris en pràctiques 99.431,57 99.431,57 257.740,59 257.578,30 257.578,30 -158.146,73

12409 Altres retribucions funcionaris en pràctiques 96.348,07 96.348,07 476.091,59 476.071,74 476.071,74 -379.723,67

195.779,64 195.779,64 733.832,18 733.650,04 733.650,04 -537.870,40Total Concepte

-123.185,8355.723.115,69 55.418.819,6755.418.819,6755.295.633,84897.147,8454.398.486,00Total Article

13 Personal laboral

130 Laboral fix

13000 Retribucions bàsiques personal laboral fix 1.626.123,42 -4.858,45 1.621.264,97 1.533.595,88 1.531.406,94 1.531.406,94 89.858,03

13001 Hores extraordinàries personal laboral fix 10.000,00 10.000,00 65.012,33 65.012,33 65.012,33 -55.012,33

13002 Altres remuneracions personal laboral fix 2.060.611,72 194.663,63 2.255.275,35 1.971.722,69 1.963.977,36 1.963.977,36 291.297,99

3.696.735,14 189.805,18 3.886.540,32 3.570.330,90 3.560.396,63 3.560.396,63 326.143,69Total Concepte

131 Laboral temporal

13100 Laboral temporal 1.366.270,23 4.226,78 1.370.497,01 1.259.956,90 1.248.927,80 1.248.927,80 121.569,21

13102 Altres remuneracions personal laboral temporal 1.838.838,07 -20.812,59 1.818.025,48 1.731.226,61 1.719.813,31 1.719.813,31 98.212,17

13104 Substitucions personal laboral 20.000,00 -4.000,00 16.000,00 214.395,32 213.450,65 213.450,65 -197.450,65

13105 Reforç personal laboral 48.786,34 45.356,13 45.356,13 -45.356,13

3.225.108,30 -20.585,81 3.204.522,49 3.254.365,17 3.227.547,89 3.227.547,89 -23.025,40Total Concepte

303.118,296.824.696,07 6.787.944,526.787.944,527.091.062,81169.219,376.921.843,44Total Article

14 Altre personal

143 Altre personal

14300 Altre personal 1.351.802,10 922.367,97 2.274.170,07 2.544.742,62 2.494.345,33 2.494.345,33 -220.175,26

1.351.802,10 922.367,97 2.274.170,07 2.544.742,62 2.494.345,33 2.494.345,33 -220.175,26Total Concepte



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:04:0729/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES: RESUM PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA

(2023) Pàg. 3

Capítol: 1 DESPESES DE PERSONAL

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDITDEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISCONCEPTE
ARTICLE

SUBCONCEPTE

-220.175,262.544.742,62 2.494.345,332.494.345,332.274.170,07922.367,971.351.802,10Total Article

15 Incentius al rendiment

150 Productivitat

15000 Productivitat 29.805,93 29.805,93 31.105,98 30.832,61 30.832,61 -1.026,68

29.805,93 29.805,93 31.105,98 30.832,61 30.832,61 -1.026,68Total Concepte

151 Gratificacions

15100 Gratificacions 151.000,00 151.000,00 674.289,99 674.289,95 674.289,95 -523.289,95

151.000,00 151.000,00 674.289,99 674.289,95 674.289,95 -523.289,95Total Concepte

152 Altres incentius al rendiment

15200 Altres incentius 2.611.484,43 -2.000,00 2.609.484,43 2.606.574,31 2.606.574,31 2.606.574,31 2.910,12

2.611.484,43 -2.000,00 2.609.484,43 2.606.574,31 2.606.574,31 2.606.574,31 2.910,12Total Concepte

-521.406,513.311.970,28 3.311.696,873.311.696,872.790.290,36-2.000,002.792.290,36Total Article

16 Quotes, prest. i desp. soc. a càrrec de l’empresa

160 Quotes socials

16000 Seguretat social 19.102.278,00 521.449,20 19.623.727,20 18.146.867,97 18.146.867,97 18.146.867,97 1.476.859,23

19.102.278,00 521.449,20 19.623.727,20 18.146.867,97 18.146.867,97 18.146.867,97 1.476.859,23Total Concepte

162 Despeses socials de personal

16200 Formació i perfeccionament del personal 45.930,00 6.150,00 52.080,00 42.050,53 40.792,13 40.792,13 11.287,87

16204 Acció social 65.000,00 65.000,00 89.200,11 89.200,10 89.200,10 -24.200,10

16205 Assegurances 70,00 70,00 22,91 22,91 22,91 47,09

16209 Altres despeses socials 23.000,00 23.000,00 6.044,87 6.044,87 5.064,97 979,90 16.955,13

134.000,00 6.150,00 140.150,00 137.318,42 136.060,01 135.080,11 979,90 4.089,99Total Concepte

1.480.949,2218.284.186,39 979,9018.281.948,0818.282.927,9819.763.877,20527.599,2019.236.278,00Total Article

903.294,4588.150.752,69 979,9087.744.642,1287.745.622,0288.648.916,4786.134.582,09 2.514.334,38Total Capítol



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:04:0729/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES: RESUM PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA

(2023) Pàg. 4

Capítol: 2 DESPESES DE BÉNS CORRENTS I SERVEIS

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDITDEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISCONCEPTE
ARTICLE

SUBCONCEPTE

20 Lloguers i cànons

200 Lloguers de terrenys i béns naturals

20000 Lloguer terrenys i béns naturals 10,00 10,00 10,00

10,00 10,00 10,00Total Concepte

202 Lloguers d’edificis i altres construccions

20200 Lloguers d’edificis i altres construccions 161.152,32 5.906,31 167.058,63 144.855,72 143.720,80 143.720,80 23.337,83

20202 Altres lloguers d’edificis departaments 77.500,00 181,50 77.681,50 42.586,58 40.214,98 40.214,98 37.466,52

238.652,32 6.087,81 244.740,13 187.442,30 183.935,78 183.935,78 60.804,35Total Concepte

203 Lloguers de Maquinària, instal·lacions i utillatge

20300 Lloguers de maquinària, instal·lacions i utillatge 5.800,00 5.800,00 5.000,00 5.800,00

20302 Lloguers de maquinària, instal·lacions 
Departaments

281.766,99 11.519,88 293.286,87 279.016,72 269.247,95 269.247,95 24.038,92

287.566,99 11.519,88 299.086,87 284.016,72 269.247,95 269.247,95 29.838,92Total Concepte

204 Lloguers de material de transport

20400 Lloguer de material de transport 205.000,00 48.802,74 253.802,74 216.606,81 62.896,00 62.896,00 190.906,74

205.000,00 48.802,74 253.802,74 216.606,81 62.896,00 62.896,00 190.906,74Total Concepte

205 Lloguers de mobiliari i estris

20500 Lloguer de mobiliari i estris 175.000,00 15.460,55 190.460,55 157.632,75 152.672,08 152.672,08 37.788,47

20502 Lloguers de mobiliari i estris Departaments 11.327,00 11.327,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 6.327,00

186.327,00 15.460,55 201.787,55 162.632,75 157.672,08 157.672,08 44.115,47Total Concepte

206 Lloguers d'equips per a processos d’informació

20600 Lloguer d'equips per a processos d'informació 551.071,66 16.720,93 567.792,59 563.376,26 518.578,69 518.578,69 49.213,90

20602 Lloguers d'equips per a processos d’informació. 
Departaments

41.718,89 4.094,43 45.813,32 33.274,19 33.274,19 33.274,19 12.539,13

592.790,55 20.815,36 613.605,91 596.650,45 551.852,88 551.852,88 61.753,03Total Concepte

208 Arrendaments d'altre immobilitzat material



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:04:0729/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES: RESUM PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA

(2023) Pàg. 5

Capítol: 2 DESPESES DE BÉNS CORRENTS I SERVEIS

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDITDEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISCONCEPTE
ARTICLE

SUBCONCEPTE

20800 Arrendaments d'altre immobilitzat material 90.039,00 17.357,86 107.396,86 124.359,11 120.350,02 120.350,02 -12.953,16

90.039,00 17.357,86 107.396,86 124.359,11 120.350,02 120.350,02 -12.953,16Total Concepte

374.475,351.571.708,14 1.345.954,711.345.954,711.720.430,06120.044,201.600.385,86Total Article

21 Reparacions, manteniment i conservació

210 Manteniment d’infrastructura i béns naturals

21000 Manteniment d'infrastructura i béns naturals 4.934.950,35 708.782,85 5.643.733,20 5.373.194,29 4.361.847,38 4.361.847,38 1.281.885,82

21001 Manteniment i conservació de béns naturals. 
Ripoll i Rodal

918.547,93 142.171,48 1.060.719,41 951.117,91 919.539,00 919.539,00 141.180,41

5.853.498,28 850.954,33 6.704.452,61 6.324.312,20 5.281.386,38 5.281.386,38 1.423.066,23Total Concepte

212 Edificis i altres construccions

21200 Manteniment d’edificis i altres construccions 1.744.109,65 457.873,12 2.201.982,77 1.971.736,44 1.618.223,87 1.618.223,87 583.758,90

21202 Reparació i manteniment d'edificis 
Departaments

114.343,17 226.486,34 340.829,51 341.050,04 298.623,58 298.623,58 42.205,93

21203 Conservació i reparacions edificis Departaments 98.100,00 11.838,85 109.938,85 93.446,53 82.026,47 82.026,47 27.912,38

1.956.552,82 696.198,31 2.652.751,13 2.406.233,01 1.998.873,92 1.998.873,92 653.877,21Total Concepte

213 Mant.de maquinària, instal·lacions i utillatge

21300 Manteniment de maquinària, instal·lacions i 
utillatge

1.333.343,15 593.868,58 1.927.211,73 1.908.677,59 1.391.536,90 1.391.536,90 535.674,83

21301 Adaptació d'instal·lacions i maquinària 9.260,00 9.260,00 9.131,05 9.131,05 9.131,05 128,95

21302 Manteniment d'instal·lacions i maquinària 
Departaments

2.137.739,34 359.709,73 2.497.449,07 2.389.959,02 1.956.277,23 1.880.793,40 75.483,83 541.171,84

21303 Altres manteniments de maquinària, 
instal·lacions i utillatg

119.975,54 2.989,43 122.964,97 116.779,33 86.447,58 86.447,58 36.517,39

3.600.318,03 956.567,74 4.556.885,77 4.424.546,99 3.443.392,76 3.367.908,93 75.483,83 1.113.493,01Total Concepte

214 Elements de transport

21400 Elements de transport 80.510,00 11.629,98 92.139,98 115.846,64 81.849,71 81.849,71 10.290,27

21401 Manteniment i conservació del material de 
transport

7.000,00 7.000,00 7.000,00

87.510,00 11.629,98 99.139,98 115.846,64 81.849,71 81.849,71 17.290,27Total Concepte



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:04:0729/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES: RESUM PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA

(2023) Pàg. 6

Capítol: 2 DESPESES DE BÉNS CORRENTS I SERVEIS

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDITDEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISCONCEPTE
ARTICLE

SUBCONCEPTE

215 Mobiliari

21500 Mobiliari 5.470,00 14.621,03 20.091,03 26.072,77 17.875,49 17.875,49 2.215,54

5.470,00 14.621,03 20.091,03 26.072,77 17.875,49 17.875,49 2.215,54Total Concepte

216 Equips per a processos d'informació

21600 Equips per a processos d'informació 375.749,16 81.534,15 457.283,31 402.964,30 370.955,28 370.955,28 86.328,03

21602 Equips per a processos d'informació 
Departaments

16.345,00 6.186,76 22.531,76 20.543,49 18.694,51 18.694,51 3.837,25

392.094,16 87.720,91 479.815,07 423.507,79 389.649,79 389.649,79 90.165,28Total Concepte

219 Altre immobilitzat material

21900 Altre immobilitzat material 16.166,00 5.641,97 21.807,97 24.984,26 9.291,63 9.291,63 12.516,34

16.166,00 5.641,97 21.807,97 24.984,26 9.291,63 9.291,63 12.516,34Total Concepte

3.312.623,8813.745.503,66 75.483,8311.146.835,8511.222.319,6814.534.943,562.623.334,2711.911.609,29Total Article

22 Material, subministraments i altres

220 Material d’oficina

22000 Material d’oficina no inventariable 101.874,00 15.694,32 117.568,32 39.826,57 39.787,41 39.787,41 77.780,91

22001 Premsa, revistes, llibres i altres publicacions 79.146,60 10.323,56 89.470,16 85.522,73 84.843,70 84.843,70 4.626,46

22002 Material informàtic no inventariable 100.922,70 25.870,92 126.793,62 73.608,99 42.779,51 42.779,51 84.014,11

281.943,30 51.888,80 333.832,10 198.958,29 167.410,62 167.410,62 166.421,48Total Concepte

221 Subministraments

22100 Energia elèctrica 6.988.300,15 2.356.966,42 9.345.266,57 9.257.433,10 7.249.474,25 6.987.905,55 261.568,70 2.095.792,32

22101 Aigua 615.760,00 33.002,51 648.762,51 648.691,65 545.034,22 545.034,22 103.728,29

22102 Gas 2.433.550,00 761.835,35 3.195.385,35 3.192.027,41 3.106.935,23 3.106.935,23 88.450,12

22103 Combustibles i carburants 202.742,14 34.562,59 237.304,73 163.669,06 113.158,62 113.158,62 124.146,11

22104 Vestuari 167.554,89 81.564,53 249.119,42 132.452,19 109.735,48 109.735,48 139.383,94

22105 Productes alimentaris 2.500,00 0,91 2.500,91 1.984,14 1.984,13 1.984,13 516,78



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:04:0729/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES: RESUM PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA

(2023) Pàg. 7

Capítol: 2 DESPESES DE BÉNS CORRENTS I SERVEIS

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDITDEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISCONCEPTE
ARTICLE

SUBCONCEPTE

22106 Productes farmacèutics i material sanitari 5.500,00 5.500,00 1.599,90 1.599,90 1.599,90 3.900,10

22110 Productes de neteja 27.250,00 4.352,85 31.602,85 6.093,61 3.117,01 3.117,01 28.485,84

22111 Subministraments recanvis maq., utillatge i 
elements transp.

40.645,00 2.884,02 43.529,02 31.761,30 24.342,02 24.342,02 19.187,00

22112 Subministraments de mat. electrònic, elèctric i 
de telecom.

5.610,00 5.610,00 5.610,00

22113 Manutenció d'animals 13.000,00 11.233,69 24.233,69 7.756,25 3.441,56 3.441,56 20.792,13

22199 Altres subministraments 577.314,10 146.459,61 723.773,71 688.002,22 619.656,75 619.656,75 104.116,96

11.079.726,28 3.432.862,48 14.512.588,76 14.131.470,83 11.778.479,17 11.516.910,47 261.568,70 2.734.109,59Total Concepte

222 Comunicacions

22200 Serveis de Telecomunicacions 720.000,00 -41.678,93 678.321,07 656.039,48 562.110,05 562.110,05 116.211,02

22201 Comunicacions postals 155.222,88 19.954,69 175.177,57 153.788,99 68.837,90 68.837,90 106.339,67

22203 Comunicacions informàtiques 51,00 51,00 50,82 50,82 50,82 0,18

875.273,88 -21.724,24 853.549,64 809.879,29 630.998,77 630.998,77 222.550,87Total Concepte

223 Transports

22300 Transports 13.088,00 506,00 13.594,00 17.047,80 11.829,70 11.829,70 1.764,30

13.088,00 506,00 13.594,00 17.047,80 11.829,70 11.829,70 1.764,30Total Concepte

224 Primes d’assegurances

22400 Primes d’assegurances 441.535,88 6.955,16 448.491,04 428.726,95 396.180,47 366.795,53 29.384,94 52.310,57

441.535,88 6.955,16 448.491,04 428.726,95 396.180,47 366.795,53 29.384,94 52.310,57Total Concepte

225 Tributs

22500 Tributs estatals 8.000,00 8.000,00 5.282,55 5.282,55 5.282,55 2.717,45

22501 Tributs de les Comunitats Autònomes 3.000,00 353,34 3.353,34 4.768,83 3.090,69 3.090,69 262,65

22502 Tributs de les Entitats Locals 15,00 15,00 13,25 13,25 13,25 1,75

11.015,00 353,34 11.368,34 10.064,63 8.386,49 8.386,49 2.981,85Total Concepte

226 Despeses diverses



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:04:0729/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES: RESUM PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA

(2023) Pàg. 8

Capítol: 2 DESPESES DE BÉNS CORRENTS I SERVEIS

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDITDEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISCONCEPTE
ARTICLE

SUBCONCEPTE

22601 Atencions protocol·làries i representatives 16.408,62 6.184,10 22.592,72 15.964,47 14.288,70 14.288,70 8.304,02

22602 Publicitat 383.151,99 258.859,88 642.011,87 387.261,01 264.035,98 260.531,08 3.504,90 377.975,89

22603 Publicació en Diaris Oficials 70.000,00 847,00 70.847,00 41.773,37 41.773,37 41.773,37 29.073,63

22604 Jurídics, contenciosos 247.043,74 35.334,86 282.378,60 202.133,80 135.415,38 134.821,16 594,22 146.963,22

22606 Reunions, conferències i cursos 97.265,13 15.860,30 113.125,43 101.685,29 77.704,73 77.704,73 35.420,70

22607 Oposicions i proves selectives 41.558,00 299,78 41.857,78 37.494,05 17.810,30 17.580,53 229,77 24.047,48

22609 Activitats culturals i esportives 454.215,50 161.172,82 615.388,32 873.305,60 779.629,82 779.609,82 20,00 -164.241,50

22630 Despeses quotes complexes 100.000,00 100.000,00 100.000,00

22640 Despeses Dipòsit detinguts 6.500,00 1.308,73 7.808,73 3.331,00 3.311,32 3.311,32 4.497,41

22699 Altres despeses diverses 1.026.717,52 784.283,85 1.811.001,37 1.073.049,75 829.431,94 828.056,94 1.375,00 981.569,43

2.442.860,50 1.264.151,32 3.707.011,82 2.735.998,34 2.163.401,54 2.157.677,65 5.723,89 1.543.610,28Total Concepte

227 Treballs  realitzats per altres empreses i 
professionals

22700 Neteja 39.454.921,37 3.044.696,26 42.499.617,63 42.458.093,29 41.903.871,34 41.870.721,00 33.150,34 595.746,29

22701 Seguretat 532.000,00 211.158,92 743.158,92 191.084,60 162.850,11 162.850,11 580.308,81

22706 Estudis i treballs tècnics 1.136.636,76 394.962,75 1.531.599,51 810.687,89 578.560,85 578.560,85 953.038,66

22708 Serveis de recaptació a favor de l’entitat 2.400.000,00 494.794,38 2.894.794,38 2.873.191,25 2.873.191,25 2.873.191,25 21.603,13

22798 Treballs  realitzats per altres empreses i 
professionals

2.462,96 2.462,96 2.462,96 2.462,96 2.462,96

22799 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.

31.990.983,96 5.438.817,18 37.429.801,14 30.343.567,58 28.110.358,22 28.086.896,27 23.461,95 9.319.442,92

75.514.542,09 9.586.892,45 85.101.434,54 76.679.087,57 73.631.294,73 73.574.682,44 56.612,29 11.470.139,81Total Concepte

16.193.888,7595.011.233,70 353.289,8288.434.691,6788.787.981,49104.981.870,2414.321.885,3190.659.984,93Total Article

23 Indemnitzacions per raons del servei

230 Dietes

23000 Dietes dels membres dels òrgans de govern 265.073,72 17.000,00 282.073,72 269.724,76 269.724,76 269.724,76 12.348,96

23001 Dietes membres corporació 3.414,72 684,99 4.099,71 1.767,20 599,41 599,41 3.500,30



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:04:0729/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES: RESUM PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA

(2023) Pàg. 9

Capítol: 2 DESPESES DE BÉNS CORRENTS I SERVEIS

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDITDEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISCONCEPTE
ARTICLE

SUBCONCEPTE

23020 Dietes personal no directiu 10.885,00 4.142,45 15.027,45 1.737,67 1.737,67 1.737,67 13.289,78

23022 Dietes personal no directiu departaments 3.352,25 880,00 4.232,25 2.155,07 859,05 859,05 3.373,20

282.725,69 22.707,44 305.433,13 275.384,70 272.920,89 272.920,89 32.512,24Total Concepte

231 Locomoció

23100 Locomoció dels membres dels òrgans de govern 5.502,08 2.406,00 7.908,08 4.702,77 4.329,56 4.329,56 3.578,52

23111 Locomoció 100,00 100,00 100,00

23120 Del personal no directiu 10.065,00 13.266,97 23.331,97 2.596,70 2.596,70 2.596,70 20.735,27

23122 Locomoció personal no diirectiu departaments 3.873,40 675,70 4.549,10 2.611,72 1.449,15 1.449,15 3.099,95

19.540,48 16.348,67 35.889,15 9.911,19 8.375,41 8.375,41 27.513,74Total Concepte

233 Altres indemnitzacions

23300 Altres indemnitzacions 10,00 10,00 693,42 693,42 693,42 -683,42

10,00 10,00 693,42 693,42 693,42 -683,42Total Concepte

59.342,56285.989,31 281.989,72281.989,72341.332,2839.056,11302.276,17Total Article

19.940.330,54110.614.434,81 428.773,65101.209.471,95101.638.245,60121.578.576,14104.474.256,25 17.104.319,89Total Capítol



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:04:0729/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES: RESUM PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA

(2023) Pàg. 10

Capítol: 3 DESPESES FINANCERES

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDITDEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISCONCEPTE
ARTICLE

SUBCONCEPTE

31 De préstecs i altres operacions financeres en euros

310 Interessos

31000 Interessos 2.318.000,00 328.000,00 2.646.000,00 2.636.022,90 2.636.022,90 2.636.022,90 9.977,10

2.318.000,00 328.000,00 2.646.000,00 2.636.022,90 2.636.022,90 2.636.022,90 9.977,10Total Concepte

311 Desp. d'emissió, modificació i cancel·lació

31100 Desp. formalització, mod. i canc. pres. a l’interior 20,00 20,00 20,00

20,00 20,00 20,00Total Concepte

9.997,102.636.022,90 2.636.022,902.636.022,902.646.020,00328.000,002.318.020,00Total Article

35 Interessos de demora

352 Interessos de demora

35200 Interessos de demora 330.020,00 330.020,00 94.673,79 94.673,79 86.914,98 7.758,81 235.346,21

330.020,00 330.020,00 94.673,79 94.673,79 86.914,98 7.758,81 235.346,21Total Concepte

359 Altres despeses financeres

35900 Altres despeses financeres 196.010,00 2.353,11 198.363,11 29.047,35 29.047,35 29.047,35 169.315,76

196.010,00 2.353,11 198.363,11 29.047,35 29.047,35 29.047,35 169.315,76Total Concepte

404.661,97123.721,14 7.758,81115.962,33123.721,14528.383,112.353,11526.030,00Total Article

414.659,072.759.744,04 7.758,812.751.985,232.759.744,043.174.403,112.844.050,00 330.353,11Total Capítol



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:04:0729/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES: RESUM PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA

(2023) Pàg. 11

Capítol: 4 TRANSFERÈNCIES CORRENTS

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDITDEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISCONCEPTE
ARTICLE

SUBCONCEPTE

44 A ens públics i societats mercantils de l'Entitat Local

440 Subvencions per al foment de l'ocupació

44000 Subvencions per al foment de l'ocupació 3.829.110,00 859.793,83 4.688.903,83 4.688.903,83 4.688.903,83 4.688.903,83

44001 Aportació a Promoció Econòmica de Sabadell - 
subv

9.010.000,00 4.049.060,67 13.059.060,67 10.430.329,44 6.942.936,33 6.942.936,33 6.116.124,34

12.839.110,00 4.908.854,50 17.747.964,50 15.119.233,27 11.631.840,16 11.631.840,16 6.116.124,34Total Concepte

449 Altres subv. a ens públics i soc. merc. de 
l'Entitat Local

44900 Altres subv. a ens públics i societats mercantils 
locals

1.053.385,42 0,01 1.053.385,43 1.053.385,42 1.053.385,42 1.053.385,42 0,01

1.053.385,42 0,01 1.053.385,43 1.053.385,42 1.053.385,42 1.053.385,42 0,01Total Concepte

6.116.124,3516.172.618,69 12.685.225,5812.685.225,5818.801.349,934.908.854,5113.892.495,42Total Article

45 A Comunitats Autònomes

453 A soc. merc. estatals, ent. púb. emp. i altres org. 
públics

45390 A soc. merc., ent. púb. emp. i altres org. 
públiques

2.000,00 18.430,19 20.430,19 20.430,19 2.000,00 2.000,00 18.430,19

2.000,00 18.430,19 20.430,19 20.430,19 2.000,00 2.000,00 18.430,19Total Concepte

18.430,1920.430,19 2.000,002.000,0020.430,1918.430,192.000,00Total Article

46 A Entitats Locals

461 A Diputacions, Consell o Cabildos Insulars

46100 A Diputacions, Consells o Cabildos Insulars 20,00 49.146,95 49.166,95 49.146,95 49.146,95 49.146,95 20,00

20,00 49.146,95 49.166,95 49.146,95 49.146,95 49.146,95 20,00Total Concepte

462 A Ajuntaments

46202 A Ajuntaments departaments 200.000,00 294.985,16 494.985,16 394.277,16 275.282,47 275.282,47 219.702,69

200.000,00 294.985,16 494.985,16 394.277,16 275.282,47 275.282,47 219.702,69Total Concepte

465 A Comarques

46500 A Comarques 32.470,00 32.470,00 32.134,13 32.134,13 32.134,13 335,87



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:04:0729/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES: RESUM PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA

(2023) Pàg. 12

Capítol: 4 TRANSFERÈNCIES CORRENTS

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDITDEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISCONCEPTE
ARTICLE

SUBCONCEPTE

32.470,00 32.470,00 32.134,13 32.134,13 32.134,13 335,87Total Concepte

466 A altres entitats que agrupin municipis

46600 A altres entitats que agrupin municipis 141.890,00 141.890,00 127.493,08 127.493,08 127.493,08 14.396,92

141.890,00 141.890,00 127.493,08 127.493,08 127.493,08 14.396,92Total Concepte

467 A Consorcis

46700 A Consorcis 28.894,33 28.894,33 28.560,15 28.560,15 28.560,15 334,18

46702 A Consorcis departaments 156.760,00 -192,83 156.567,17 157.700,00 157.700,00 157.700,00 -1.132,83

185.654,33 -192,83 185.461,50 186.260,15 186.260,15 186.260,15 -798,65Total Concepte

233.656,83789.311,47 670.316,78670.316,78903.973,61343.939,28560.034,33Total Article

47 A empreses privades

478 Subvencions nominatives a empreses privades

47801 Subvenció nominativa a l'Orquestra Simfònica 
del Vallès, SAL

36.000,00 2.400,00 38.400,00 38.400,00 38.400,00 38.400,00

36.000,00 2.400,00 38.400,00 38.400,00 38.400,00 38.400,00Total Concepte

479 Altres subvencions per a empreses privades

47900 Transferències corrents a empreses privades 6.349.741,59 3.994.230,05 10.343.971,64 8.910.819,79 7.919.958,70 7.919.958,70 2.424.012,94

6.349.741,59 3.994.230,05 10.343.971,64 8.910.819,79 7.919.958,70 7.919.958,70 2.424.012,94Total Concepte

2.424.012,948.949.219,79 7.958.358,707.958.358,7010.382.371,643.996.630,056.385.741,59Total Article

48 A famílies i institucions sense ànim de lucre

480 A famílies i institucions sense ànim de lucre

48000 A famílies i institucions sense ànim de lucre 1.474.413,35 1.499.288,23 2.973.701,58 3.016.581,42 2.672.547,20 2.672.547,20 301.154,38

1.474.413,35 1.499.288,23 2.973.701,58 3.016.581,42 2.672.547,20 2.672.547,20 301.154,38Total Concepte

481 Premis, beques i pensions d’estudi i investigació

48100 Premis, beques i pensions d’estudi i investigació 526.471,00 22.498,70 548.969,70 526.952,70 518.893,10 518.893,10 30.076,60

526.471,00 22.498,70 548.969,70 526.952,70 518.893,10 518.893,10 30.076,60Total Concepte



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:04:0729/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES: RESUM PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA

(2023) Pàg. 13

Capítol: 4 TRANSFERÈNCIES CORRENTS

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDITDEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISCONCEPTE
ARTICLE

SUBCONCEPTE

482 Transf. corrents a institucions sense ànim de 
lucre

48200 Transf. corrents institucions sense ànim de lucre 1.183.473,22 583.398,35 1.766.871,57 1.386.812,42 1.252.617,63 1.252.617,63 514.253,94

48201 Transf.corrents institucions sense ànim de lucre 5.651.307,20 287.819,45 5.939.126,65 5.395.703,23 5.395.703,23 5.395.436,33 266,90 543.423,42

6.834.780,42 871.217,80 7.705.998,22 6.782.515,65 6.648.320,86 6.648.053,96 266,90 1.057.677,36Total Concepte

483 Subvencions i aportacions institucionals

48300 Subvencions i aportacions institucionals 34.920,85 -1.351,00 33.569,85 23.222,85 23.222,85 23.222,85 10.347,00

34.920,85 -1.351,00 33.569,85 23.222,85 23.222,85 23.222,85 10.347,00Total Concepte

487 Altres transferències corrents

48700 Transferències grups municipals 349.157,16 349.157,16 334.071,99 332.870,25 332.870,25 16.286,91

349.157,16 349.157,16 334.071,99 332.870,25 332.870,25 16.286,91Total Concepte

488 Subvencions nominatives a institucions sense 
ànim de lucre

48802 Subv. nomin. a l'Assoc .Rialles Espectacles inf. i 
jov.

78.000,00 15.600,00 93.600,00 93.600,00 93.600,00 93.600,00

48803 Subv. nomin. a la Fundació Mirna Lacambra / 
Xavier Gondolbeu

10.000,00 2.000,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00

48804 Subv. nomin. a l'Associació Juvenil Sona Jove 27.000,00 27.000,00 27.000,00 27.000,00 27.000,00

48806 Subv. nomin. al Consell Esportiu del Vallès 
Occidental SBD

75.000,00 25.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00

48807 Subv. nomin. a la Unió Excursionista de 
Sabadell

9.000,00 4.000,00 13.000,00 13.000,00 13.000,00 13.000,00

48808 Subv. nomin. al Rebost Solidari 404.000,00 404.000,00 404.000,00 404.000,00 404.000,00

48809 Subv. nomin. a la Fundación Secretariado 
General Gitano

25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00

48811 Subv. nomin. Amical Mauthusen i altres camps i 
víctimes nazi

2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00

48812 Subv. nomin. al Col·legi d'advocats de Sabadell 3.600,00 3.600,00 3.600,00 3.600,00 3.600,00

48813 Subv. nomin. a Caritas Diocesana de Sabadell 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00

48814 Subv. nomin. Assoc. Vallès Wilala, Acció 
Solidària Vallès

5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:04:0729/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES: RESUM PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA

(2023) Pàg. 14

Capítol: 4 TRANSFERÈNCIES CORRENTS

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDITDEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISCONCEPTE
ARTICLE

SUBCONCEPTE

48815 Subv. nomin. a l'Institut de Drets Humans de 
Catalunya

2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00

48816 Subv. nomin. a la Comissió Catalana d'Ajuda al 
Refugiat

40.000,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00

48817 Subv. nomin. al Taller d'Art, Cultura i Creació 45.000,00 45.000,00 45.000,00 45.000,00 45.000,00

48818 Subv. nomin. a Refugiados Bienvenidos España 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00

48819 Subv. nomin. a la Fed. d'Assosciacions de Veïns 
de Sabadell

87.592,00 87.592,00 87.592,00 87.592,00 87.592,00

48820 Subv. nomin. Fundació Privada Main 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00

48821 Subv. nomin. Agrupación Bravo de Voluntarios 
de Prot.Civil

10.000,00 2.000,00 12.000,00 2.000,00 12.000,00

48822 Subv. nomin. a l'Associació de Defensa Forestal 12.000,00 2.000,00 14.000,00 14.000,00 14.000,00 14.000,00

48823 Subv. nomin. Unió Comerciants Mercat Central 692.650,00 692.650,00 692.650,00 692.650,00 692.650,00

48824 Subv. nomin. Assoc.Consesc. llocs venda 
Mercat Creu Alta

264.099,00 44.016,50 308.115,50 308.115,50 308.115,50 308.115,50

48825 Subv. nomin. a Sabadell Comerç Centre 12.600,00 10.080,00 22.680,00 12.600,00 12.600,00 12.600,00 10.080,00

48826 Subv.nomin. a Joventuts Musicals 27.000,00 5.029,60 32.029,60 32.029,60 32.029,60 32.029,60

48829 Subv. nomin. a Fund Especial Antiga Caixa 
Sabadell 1859

13.000,00 13.000,00 13.000,00 13.000,00 13.000,00

48830 Subv nominativa Assoc grup Disbauxa de 
Carnaval

7.000,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00

48831 Subv nominativa Amics de Medievalia de 
Sabadell

9.000,00 9.000,00 9.000,00 9.000,00 9.000,00

48832 Subv. nominativa al Club de Natació Sabadell 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00

1.996.541,00 109.726,10 2.106.267,10 2.086.187,10 2.084.187,10 2.084.187,10 22.080,00Total Concepte

489 Altres transferències

48900 Altres transferències 635.125,00 244.472,39 879.597,39 828.386,15 767.339,78 767.339,78 112.257,61

635.125,00 244.472,39 879.597,39 828.386,15 767.339,78 767.339,78 112.257,61Total Concepte

1.549.879,8613.597.917,86 266,9013.047.114,2413.047.381,1414.597.261,002.745.852,2211.851.408,78Total Article

49 A l'exterior

490 A l'exterior



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:04:0729/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES: RESUM PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA

(2023) Pàg. 15

Capítol: 4 TRANSFERÈNCIES CORRENTS

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDITDEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISCONCEPTE
ARTICLE

SUBCONCEPTE

49000 A l'exterior 7.015,00 7.015,00 7.015,00 7.015,00 7.015,00

7.015,00 7.015,00 7.015,00 7.015,00 7.015,00Total Concepte

7.015,00 7.015,007.015,007.015,007.015,00Total Article

10.342.104,1739.536.513,00 266,9034.370.030,3034.370.297,2044.712.401,3732.698.695,12 12.013.706,25Total Capítol



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:04:0729/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES: RESUM PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA

(2023) Pàg. 16

Capítol: 5 FONS DE CONTINGÈNCIA I ALTRES IMPREVISTOS

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDITDEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISCONCEPTE
ARTICLE

SUBCONCEPTE

50 Dotació al Fons de Contingència d'execució 
pressupostària

500 Fons de Contigència d'exec. pressup. Art.31 Llei 
Org. 2/2012

50000 Fons de Contigència d'exec. pressup. Art.31 Llei 
Org. 2/2012

200.000,00 200.000,00 200.000,00

200.000,00 200.000,00 200.000,00Total Concepte

200.000,00200.000,00200.000,00Total Article

200.000,00200.000,00200.000,00Total Capítol



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:04:0729/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES: RESUM PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA

(2023) Pàg. 17

Capítol: 6 INVERSIONS REALS

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDITDEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISCONCEPTE
ARTICLE

SUBCONCEPTE

60 Invers. nova en infrast. i béns destinats ús general

600 Inversions en terrenys

60000 Compra de sòl 713.451,70 713.451,70 713.451,70

713.451,70 713.451,70 713.451,70Total Concepte

603 Solars i edificacions i altres inversions afectats 
al PMSH

60300 Solars i edificacions afectats al PMSH 1.717.248,38 1.717.248,38 1.717.248,38

1.717.248,38 1.717.248,38 1.717.248,38Total Concepte

609 Altre invers. nova en infrast. i béns destinats ús 
general

60900 Altre inv. nova en infrast. i béns ús general 5.915.107,24 12.886.125,99 18.801.233,23 9.823.755,63 5.434.016,47 5.425.699,86 8.316,61 13.367.216,76

60902 Altre inv. nova infrast. i béns d'ús general 
Departaments

1.094.958,88 2.237.154,12 3.332.113,00 2.854.831,56 898.538,22 898.538,22 2.433.574,78

60903 Altre invers. nova en infrast. i béns ús general 
Urbanisme

500.886,76 500.886,76 3.200,30 3.200,30 3.200,30 497.686,46

7.010.066,12 15.624.166,87 22.634.232,99 12.681.787,49 6.335.754,99 6.327.438,38 8.316,61 16.298.478,00Total Concepte

18.729.178,0812.681.787,49 8.316,616.327.438,386.335.754,9925.064.933,0718.054.866,957.010.066,12Total Article

61 Inv.de rep. en infrast.i béns destin. d’ús general

619 Altres inv.de rep. en infrast.i béns destin. d’ús 
general

61900 Altres inv.de rep. en infrast.i béns destin. d’ús 
general

2.423.814,94 12.733.231,80 15.157.046,74 3.731.958,72 3.055.606,87 3.050.403,87 5.203,00 12.101.439,87

61902 Altres inv. rep. en infrast.i béns d’ús general 
Departaments

729.080,22 729.080,22 51.506,70 13.291,85 13.291,85 715.788,37

61903 Altres inv.de rep.infrast.i béns destin.ús general 
Urbanisme

936.817,51 4.132.104,35 5.068.921,86 3.465.150,48 1.948.738,53 1.948.738,53 3.120.183,33

3.360.632,45 17.594.416,37 20.955.048,82 7.248.615,90 5.017.637,25 5.012.434,25 5.203,00 15.937.411,57Total Concepte

15.937.411,577.248.615,90 5.203,005.012.434,255.017.637,2520.955.048,8217.594.416,373.360.632,45Total Article

62 Inv. nova associada al funcion. operatiu dels serveis

622 Edificis i altres construccions



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:04:0729/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES: RESUM PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA

(2023) Pàg. 18

Capítol: 6 INVERSIONS REALS

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDITDEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISCONCEPTE
ARTICLE

SUBCONCEPTE

62200 Inv. nova en edificis i altres construccions 16.070,48 16.070,48 16.070,48

62202 Edificis i altres construccions Departaments 1.066.778,81 1.066.778,81 941.564,17 941.564,17 941.564,17 125.214,64

62203 Inv.nova edificis i altres construccions 
Urbanisme

4.125.552,09 3.225.205,20 7.350.757,29 5.147.239,92 3.659.325,49 3.659.325,49 3.691.431,80

4.125.552,09 4.308.054,49 8.433.606,58 6.088.804,09 4.600.889,66 4.600.889,66 3.832.716,92Total Concepte

623 Inv. nova en maquinària, instal·lacions i utillatge

62300 Inv. nova en maquinària, instal·lacions i utillatge 1.507.410,05 3.801.574,23 5.308.984,28 3.454.649,86 1.965.222,78 1.965.222,78 3.343.761,50

62301 Inv. nova en maquinària, instal·lacions, utillatge 
Prevenció

70.000,00 70.000,00 70.000,00

62302 Inv. nova en maquinària, instal·l. i utillatge 
Departaments

720.000,00 1.444.891,28 2.164.891,28 493.516,34 349.582,51 349.582,51 1.815.308,77

62303 Inv. nova en maquin., instal·lacions i utillatge 
Urbanisme

662.957,37 1.219.656,75 1.882.614,12 852.297,64 735.251,83 735.251,83 1.147.362,29

2.890.367,42 6.536.122,26 9.426.489,68 4.800.463,84 3.050.057,12 3.050.057,12 6.376.432,56Total Concepte

624 Elements de transport

62400 Elements de transport 300.000,00 247.036,32 547.036,32 98.795,29 98.795,29 98.795,29 448.241,03

62402 Elements de transport Departaments 27.156,63 357.879,01 385.035,64 122.140,14 106.433,76 106.433,76 278.601,88

327.156,63 604.915,33 932.071,96 220.935,43 205.229,05 205.229,05 726.842,91Total Concepte

625 Mobiliari

62500 Mobiliari 110.000,00 176.957,38 286.957,38 102.814,80 102.814,80 102.814,80 184.142,58

62501 Equips d'oficina 14.000,00 8.491,97 22.491,97 9.843,47 9.843,47 9.843,47 12.648,50

62502 Mobiliari Departaments 35.664,41 269.998,85 305.663,26 133.662,60 43.440,83 43.440,83 262.222,43

62503 Mobiliari Urbanisme 40.000,00 32.045,88 72.045,88 16.299,16 72.045,88

62504 Mobiliari Serveis Generals 50.087,83 111.289,13 161.376,96 21.434,75 21.191,22 21.191,22 140.185,74

249.752,24 598.783,21 848.535,45 284.054,78 177.290,32 177.290,32 671.245,13Total Concepte

626 Equips per a processos d'informació

62600 Equips per a processos d'informació 3.422.189,58 3.422.189,58 1.777.350,78 1.774.807,82 1.774.807,82 1.647.381,76



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:04:0729/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES: RESUM PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA

(2023) Pàg. 19

Capítol: 6 INVERSIONS REALS

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDITDEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISCONCEPTE
ARTICLE

SUBCONCEPTE

62602 Equips per a processos d'informació 
Departaments

45.000,00 175.386,82 220.386,82 3.228,28 220.386,82

45.000,00 3.597.576,40 3.642.576,40 1.780.579,06 1.774.807,82 1.774.807,82 1.867.768,58Total Concepte

629 Altres inv. noves assoc. al funcionament op. del 
servei

62900 Altres inv. noves assoc. al funcionament op. del 
servei

62901 Altres inv. noves assoc. al funcionament op. dels 
serveis

408.655,89 408.655,89 134.415,33 83.834,92 83.834,92 324.820,97

62902 Altres inv. noves assoc. funcionament op. del 
serv. Depart.

15.000,00 38.143,24 53.143,24 5.758,57 853,05 853,05 52.290,19

15.000,00 446.799,13 461.799,13 140.173,90 84.687,97 84.687,97 377.111,16Total Concepte

13.852.117,2613.315.011,10 9.892.961,949.892.961,9423.745.079,2016.092.250,827.652.828,38Total Article

63 Inv. reposició associada al func.operatiu serveis

632 Edificis i altres construccions

63200 Inv. rep. en edificis i altres construccions Espai 
Públic

126.985,61 126.985,61 76.026,16 64.430,14 64.430,14 62.555,47

63202 Inv.reposc. en edificis i altres construccions 
Departaments

327.500,00 641.935,20 969.435,20 174.545,62 125.262,69 125.262,69 844.172,51

63203 Inv.repsic. en edificis i altres construccions 
Urbanisme

2.642.790,06 14.401.870,33 17.044.660,39 9.408.507,30 4.323.990,71 4.294.527,46 29.463,25 12.720.669,68

2.970.290,06 15.170.791,14 18.141.081,20 9.659.079,08 4.513.683,54 4.484.220,29 29.463,25 13.627.397,66Total Concepte

633 Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge

63300 Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge 592.085,42 960.427,34 1.552.512,76 794.188,98 682.780,30 682.780,30 869.732,46

63302 Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge 
Departament

157.855,00 168.777,77 326.632,77 165.838,63 124.116,15 124.116,15 202.516,62

63303 Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge 
Urbanisme

439.081,24 1.658.033,96 2.097.115,20 799.815,43 706.363,95 706.363,95 1.390.751,25

1.189.021,66 2.787.239,07 3.976.260,73 1.759.843,04 1.513.260,40 1.513.260,40 2.463.000,33Total Concepte

634 Elements de transport

63400 Elements de transport 43.835,02 43.835,02 43.835,02

43.835,02 43.835,02 43.835,02Total Concepte



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:04:0729/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES: RESUM PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA

(2023) Pàg. 20

Capítol: 6 INVERSIONS REALS

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDITDEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISCONCEPTE
ARTICLE

SUBCONCEPTE

16.134.233,0111.418.922,12 29.463,255.997.480,696.026.943,9422.161.176,9518.001.865,234.159.311,72Total Article

64 Despeses en inversions de caràcter immaterial

640 Despeses en inversions de caràcter immaterial

64000 Despeses en inversions de caràcter immaterial 1.129.090,13 1.129.090,13 122.438,46 119.342,08 119.342,08 1.009.748,05

64002 Despeses en inversions de caràcter immaterial 
Departements

14.625,00 543.695,79 558.320,79 304.081,62 293.225,36 293.225,36 265.095,43

14.625,00 1.672.785,92 1.687.410,92 426.520,08 412.567,44 412.567,44 1.274.843,48Total Concepte

641 Despeses en aplicacions informàtiques

64100 Despeses en aplicacions informàtiques 1.000,00 561.230,33 562.230,33 250.763,29 250.763,05 250.763,05 311.467,28

64102 Despeses en aplicacions informàtiques 
Departaments

15.139,00 60.094,89 75.233,89 1.186,36 75.233,89

16.139,00 621.325,22 637.464,22 251.949,65 250.763,05 250.763,05 386.701,17Total Concepte

1.661.544,65678.469,73 663.330,49663.330,492.324.875,142.294.111,1430.764,00Total Article

68 Despeses en inversions de béns patrimonials

689 Altres despeses en inversions de béns 
patrimonials

68900 Altres despeses en inversions de béns 
patrimonials

2.999,70 2.999,70 2.999,70 2.999,70 2.999,70

2.999,70 2.999,70 2.999,70 2.999,70 2.999,70Total Concepte

2.999,70 2.999,702.999,702.999,702.999,70Total Article

66.314.484,5745.345.806,04 42.982,8627.896.645,4527.939.628,3194.254.112,8822.213.602,67 72.040.510,21Total Capítol



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:04:0729/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES: RESUM PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA

(2023) Pàg. 21

Capítol: 7 TRANSFERÈNCIES DE CAPITAL

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDITDEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISCONCEPTE
ARTICLE

SUBCONCEPTE

74 A ens públics i soc. merc. de l'Entitat Local

740 A ens públics i soc. merc. de l'Entitat Local

74000 Transf. cap. a ens públics i soc. merc. de 
l'Entitat Local

130.000,00 904.262,86 1.034.262,86 484.427,11 53.002,99 53.002,99 981.259,87

130.000,00 904.262,86 1.034.262,86 484.427,11 53.002,99 53.002,99 981.259,87Total Concepte

981.259,87484.427,11 53.002,9953.002,991.034.262,86904.262,86130.000,00Total Article

75 A Comunitats Autònomes

750 A l'Administració General de les Comunitats 
Autònomes

75000 A l'Administració General de les Comunitats 
Autònomes

900.000,00 900.000,00 900.000,00 900.000,00

900.000,00 900.000,00 900.000,00 900.000,00Total Concepte

753 A soc. merc., ent. púb. emp. i altres org. públics

75300 A doc. merc., ent. púb. emp. i altres organismes 
públics

3.099,19 3.099,19 3.099,19 3.099,19

3.099,19 3.099,19 3.099,19 3.099,19Total Concepte

903.099,19903.099,19903.099,19903.099,19Total Article

77 A empreses privades

770 A empreses privades

77000 Transferències de capital a empreses privades 804.783,87 1.647.184,27 2.451.968,14 179.870,90 2.451.968,14

804.783,87 1.647.184,27 2.451.968,14 179.870,90 2.451.968,14Total Concepte

2.451.968,14179.870,902.451.968,141.647.184,27804.783,87Total Article

78 A famílies i institucions sense ànim de lucre

780 A famílies i institucions sense ànim de lucre

78000 A famílies i institucions sense ànim de lucre 115.107,77 115.107,77 80.107,77 115.107,77

115.107,77 115.107,77 80.107,77 115.107,77Total Concepte

115.107,7780.107,77115.107,77115.107,77Total Article



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:04:0729/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES: RESUM PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA

(2023) Pàg. 22

Capítol: 7 TRANSFERÈNCIES DE CAPITAL

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDITDEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISCONCEPTE
ARTICLE

SUBCONCEPTE

4.451.434,971.647.504,97 53.002,9953.002,994.504.437,96934.783,87 3.569.654,09Total Capítol



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:04:0729/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES: RESUM PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA

(2023) Pàg. 23

Capítol: 8 ACTIUS FINANCERS

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDITDEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISCONCEPTE
ARTICLE

SUBCONCEPTE

83 Concessió de préstecs fora del sector públic

830 Conc.de prest.fora del sect.públic a curt termini

83000 Concessió de préstecs fora del sector públic a 
curt termini

30.000,00 30.000,00 22.329,87 22.329,87 22.329,87 7.670,13

30.000,00 30.000,00 22.329,87 22.329,87 22.329,87 7.670,13Total Concepte

831 Préstecs a llarg termini

83100 Concessió de préstecs fora del sector públic a 
llarg termini

106.930,00 106.930,00 24.579,62 24.579,62 24.579,62 82.350,38

106.930,00 106.930,00 24.579,62 24.579,62 24.579,62 82.350,38Total Concepte

90.020,5146.909,49 46.909,4946.909,49136.930,00136.930,00Total Article

85 Adquisició d’accions i participacions del sector públic

850 Adq.d’accions i participacions del sector públic

85090 Resta d'adquisicions d’accions dintre del sector 
públic

658.500,00 2.400.611,83 3.059.111,83 2.399.540,41 2.399.540,41 2.399.540,41 659.571,42

658.500,00 2.400.611,83 3.059.111,83 2.399.540,41 2.399.540,41 2.399.540,41 659.571,42Total Concepte

659.571,422.399.540,41 2.399.540,412.399.540,413.059.111,832.400.611,83658.500,00Total Article

87 Aportacions patrimonials

871 Aportacions a consorcis

87100 Aportacions a consorcis 2.371.368,15 2.371.368,15 2.371.368,15 2.371.368,15 2.371.368,15

2.371.368,15 2.371.368,15 2.371.368,15 2.371.368,15 2.371.368,15Total Concepte

2.371.368,15 2.371.368,152.371.368,152.371.368,152.371.368,15Total Article

749.591,934.817.818,05 4.817.818,054.817.818,055.567.409,98795.430,00 4.771.979,98Total Capítol



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:04:0729/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES: RESUM PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA

(2023) Pàg. 24

Capítol: 9 PASSIUS FINANCERS

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDITDEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISCONCEPTE
ARTICLE

SUBCONCEPTE

91 Amortització de préstecs i d'operacions en euros

913 Amortització de préstecs a ll/t d'ens de fora del 
s. públic

91300 Amortització de préstecs a ll/t d'ens de fora del 
s. públic

15.750.000,00 -319.092,99 15.430.907,01 15.430.430,04 15.375.545,41 15.375.545,41 55.361,60

91301 Amortitzacions extraord. préstecs ll/t ens de fora 
s.p.

10,00 10,00 10,00

15.750.010,00 -319.092,99 15.430.917,01 15.430.430,04 15.375.545,41 15.375.545,41 55.371,60Total Concepte

55.371,6015.430.430,04 15.375.545,4115.375.545,4115.430.917,01-319.092,9915.750.010,00Total Article

55.371,6015.430.430,04 15.375.545,4115.375.545,4115.430.917,0115.750.010,00 -319.092,99Total Capítol

Total 266.045.410,00 112.025.764,92 378.071.174,92 308.303.003,64 274.699.903,62 274.219.141,50 480.762,12 103.371.271,30



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:04:4729/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES: RESUM PER CLASSIFICACIÓ PROGRAMA

(2023) Pàg. 1

Àrea de Despesa : 0 DEUTE PÚBLIC

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDITDEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISGRUP PROG.
POLÍTICA

SUBPROGRAMA

01 Deute públic

011 Deute públic

0111 Deute públic 18.068.040,00 8.907,01 18.076.947,01 18.066.452,94 18.011.568,31 18.011.568,31 65.378,70

18.068.040,00 8.907,01 18.076.947,01 18.066.452,94 18.011.568,31 18.011.568,31 65.378,70Total Gr. Progra. . . 
.

65.378,7018.066.452,94 18.011.568,3118.011.568,3118.076.947,018.907,0118.068.040,00Total Política

65.378,7018.066.452,94 18.011.568,3118.011.568,3118.076.947,0118.068.040,00 8.907,01Total Àrea de Despesa



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:04:4729/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES: RESUM PER CLASSIFICACIÓ PROGRAMA

(2023) Pàg. 2

Àrea de Despesa : 1 SERVEIS PÚBLICS BÀSICS

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDITDEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISGRUP PROG.
POLÍTICA

SUBPROGRAMA

13 Seguretat i mobilitat ciutadana

130 Administració General de la Seguretat i Protecció 
Civil

1300 Direcció i administració de Seguretat Ciutadana 918.083,22 224.509,73 1.142.592,95 835.615,23 567.512,73 567.512,73 575.080,22

918.083,22 224.509,73 1.142.592,95 835.615,23 567.512,73 567.512,73 575.080,22Total Gr. Progra. . . 
.

132 Seguretat i Ordre Públic

1320 Policia municipal 17.689.378,82 -230.730,42 17.458.648,40 16.544.286,63 16.509.368,09 16.509.368,09 949.280,31

17.689.378,82 -230.730,42 17.458.648,40 16.544.286,63 16.509.368,09 16.509.368,09 949.280,31Total Gr. Progra. . . 
.

133 Ordenació del Trànsit i de l'estacionament

1331 Ordenació del trànsit i de l'estacionament 2.513.467,64 2.297.484,22 4.810.951,86 3.607.950,71 2.950.726,67 2.950.726,67 1.860.225,19

1334 Servei de retirada de vehicles de la via pública 479.658,76 53.637,99 533.296,75 441.721,33 394.992,35 394.992,35 138.304,40

2.993.126,40 2.351.122,21 5.344.248,61 4.049.672,04 3.345.719,02 3.345.719,02 1.998.529,59Total Gr. Progra. . . 
.

134 Mobilitat urbana

1340 Mobilitat sostenible 429.002,21 449.077,49 878.079,70 329.143,67 292.896,58 284.579,97 8.316,61 585.183,12

1341 Ocupació de la Via Pública 558.595,04 558.595,04 539.138,44 517.246,32 517.246,32 41.348,72

987.597,25 449.077,49 1.436.674,74 868.282,11 810.142,90 801.826,29 8.316,61 626.531,84Total Gr. Progra. . . 
.

135 Protecció Civil

1350 Protecció Civil 15.000,00 4.418,00 19.418,00 16.007,09 3.811,50 3.811,50 15.606,50

15.000,00 4.418,00 19.418,00 16.007,09 3.811,50 3.811,50 15.606,50Total Gr. Progra. . . 
.

4.165.028,4622.313.863,10 8.316,6121.228.237,6321.236.554,2425.401.582,702.798.397,0122.603.185,69Total Política

15 Habitatge i Urbanisme

150 Habitatge i Urbanisme

1503 Projecte Sabadell 2030 343.446,13 950.174,18 1.293.620,31 589.419,07 459.367,54 459.367,54 834.252,77

1504 Desenvolupament de l'Eix Gran Via - Ripoll 1.087.216,43 4.236.331,34 5.323.547,77 3.645.813,61 2.104.515,41 2.104.515,41 3.219.032,36

1.430.662,56 5.186.505,52 6.617.168,08 4.235.232,68 2.563.882,95 2.563.882,95 4.053.285,13Total Gr. Progra. . . 
.



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:04:4729/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES: RESUM PER CLASSIFICACIÓ PROGRAMA

(2023) Pàg. 3

Àrea de Despesa : 1 SERVEIS PÚBLICS BÀSICS

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDITDEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISGRUP PROG.
POLÍTICA

SUBPROGRAMA

151 Urbanisme, planejament, gestió, execució i 
disciplina urb.

1510 Urbanisme, planejament, gestió i execució 235.230,00 510.207,21 745.437,21 578.488,84 449.300,86 449.300,86 296.136,35

1511 Planejament urbanístic 493.101,16 493.101,16 500.111,69 498.487,70 498.487,70 -5.386,54

1512 Llicències d'edificació i disciplina 1.158.575,27 197.169,57 1.355.744,84 890.097,58 848.744,46 848.744,46 507.000,38

1513 Gestió urbanística 328.285,31 881.912,53 1.210.197,84 279.314,01 274.516,39 274.516,39 935.681,45

1515 Atenció al públic d'Urbanisme 237.811,83 237.811,83 481.658,41 481.090,83 481.090,83 -243.279,00

2.453.003,57 1.589.289,31 4.042.292,88 2.729.670,53 2.552.140,24 2.552.140,24 1.490.152,64Total Gr. Progra. . . 
.

152 Habitatge

1520 Administració General d'Habitatge 333.006,83 333.006,83 290.146,90 282.886,90 282.886,90 50.119,93

1521 Promoció i Gestió de l'Habitatge de protecció 
pública

1.823.259,00 3.704.345,11 5.527.604,11 5.305.500,83 4.169.853,92 4.169.853,92 1.357.750,19

1522 Conservació i rehabilitació de l'edificació 317.700,34 317.700,34 317.700,34

1523 Altres Serveis d'Habitatge 410.434,68 401.886,68 812.321,36 389.659,31 381.566,51 381.566,51 430.754,85

2.566.700,51 4.423.932,13 6.990.632,64 5.985.307,04 4.834.307,33 4.834.307,33 2.156.325,31Total Gr. Progra. . . 
.

153 Vies Públiques

1530 Servei de manteniments de Vies Públiques 333.112,06 333.112,06 339.898,33 339.571,51 339.571,51 -6.459,45

1532 Pavimentació de Vies Públiques 1.649.088,00 5.257.357,71 6.906.445,71 1.259.082,54 789.707,07 789.707,07 6.116.738,64

1533 Altres actuacions a la Via Pública 50.510,00 7.322,83 57.832,83 34.888,83 18.349,13 18.349,13 39.483,70

1534 Obres i Espai Públic 6.434.364,42 13.739.236,00 20.173.600,42 11.091.424,76 6.472.713,21 6.467.510,21 5.203,00 13.700.887,21

1535 Execució d'obres de particulars 180.000,00 87.913,66 267.913,66 203.216,18 125.517,29 125.517,29 142.396,37

8.647.074,48 19.091.830,20 27.738.904,68 12.928.510,64 7.745.858,21 7.740.655,21 5.203,00 19.993.046,47Total Gr. Progra. . . 
.

27.692.809,5525.878.720,89 5.203,0017.690.985,7317.696.188,7345.388.998,2830.291.557,1615.097.441,12Total Política

16 Benestar comunitari

160 Clavegueram

1600 Clavegueram 606.510,00 722.875,81 1.329.385,81 506.777,62 404.717,36 404.717,36 924.668,45

1601 Sanejament en alta i depuradores 11.149.361,82 3.389.970,44 14.539.332,26 9.359.953,96 7.136.377,98 7.136.377,98 7.402.954,28



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:04:4729/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES: RESUM PER CLASSIFICACIÓ PROGRAMA

(2023) Pàg. 4

Àrea de Despesa : 1 SERVEIS PÚBLICS BÀSICS

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDITDEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISGRUP PROG.
POLÍTICA

SUBPROGRAMA

11.755.871,82 4.112.846,25 15.868.718,07 9.866.731,58 7.541.095,34 7.541.095,34 8.327.622,73Total Gr. Progra. . . 
.

162 Recollida, gestió i tractament de residus

1621 Recollida de residus 10.991.984,71 2.272.109,09 13.264.093,80 12.226.124,39 11.885.890,25 11.852.739,91 33.150,34 1.378.203,55

1622 Gestió de residus sòlids urbans 22.990,00 22.990,00 22.699,40 22.699,40 22.699,40 290,60

1623 Tractament de residus 9.201.133,24 9.201.133,24 8.284.910,00 8.284.861,26 8.284.861,26 916.271,98

20.216.107,95 2.272.109,09 22.488.217,04 20.533.733,79 20.193.450,91 20.160.300,57 33.150,34 2.294.766,13Total Gr. Progra. . . 
.

163 Neteja viària

1630 Neteja viària 14.032.648,40 389.299,60 14.421.948,00 16.337.511,55 16.337.271,43 16.337.271,43 -1.915.323,43

14.032.648,40 389.299,60 14.421.948,00 16.337.511,55 16.337.271,43 16.337.271,43 -1.915.323,43Total Gr. Progra. . . 
.

164 Cementiri i Serveis funeraris

1640 Cementiri i Serveis Funeraris 131.309,98 300.000,00 431.309,98 139.544,51 134.961,64 134.961,64 296.348,34

131.309,98 300.000,00 431.309,98 139.544,51 134.961,64 134.961,64 296.348,34Total Gr. Progra. . . 
.

165 Enllumenat públic

1650 Enllumenat Públic 4.753.870,34 1.608.785,73 6.362.656,07 6.126.119,18 5.584.026,13 5.246.973,60 337.052,53 778.629,94

4.753.870,34 1.608.785,73 6.362.656,07 6.126.119,18 5.584.026,13 5.246.973,60 337.052,53 778.629,94Total Gr. Progra. . . 
.

9.782.043,7153.003.640,61 370.202,8749.420.602,5849.790.805,4559.572.849,168.683.040,6750.889.808,49Total Política

17 Medi ambient

170 Administració General de Medi Ambient

1700 Administració General de Medi Ambient 38.245,15 143,41 38.388,56 27.126,71 27.013,30 27.013,30 11.375,26

38.245,15 143,41 38.388,56 27.126,71 27.013,30 27.013,30 11.375,26Total Gr. Progra. . . 
.

171 Parcs i jardins

1710 Parcs i jardins 6.532.545,71 4.453.274,68 10.985.820,39 7.067.611,37 6.020.226,10 6.020.226,10 4.965.594,29

6.532.545,71 4.453.274,68 10.985.820,39 7.067.611,37 6.020.226,10 6.020.226,10 4.965.594,29Total Gr. Progra. . . 
.

172 Protecció i millora del medi ambient

1720 Sostenibilitat en medi urbà 256.959,98 115.359,26 372.319,24 316.901,86 301.924,51 301.924,51 70.394,73



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:04:4729/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES: RESUM PER CLASSIFICACIÓ PROGRAMA

(2023) Pàg. 5

Àrea de Despesa : 1 SERVEIS PÚBLICS BÀSICS

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDITDEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISGRUP PROG.
POLÍTICA

SUBPROGRAMA

1721 Prot. contra la contaminació acústica, lumínica i 
atmosfèric

82.982,82 9.452,06 92.434,88 60.342,70 49.523,41 49.523,41 42.911,47

1722 Sensibilització ambiental 48.035,50 15.304,64 63.340,14 44.717,64 41.574,79 41.574,79 21.765,35

1723 Protecció i conservació del rodal 986.547,93 193.431,93 1.179.979,86 1.013.571,85 973.082,91 973.082,91 206.896,95

1.374.526,23 333.547,89 1.708.074,12 1.435.534,05 1.366.105,62 1.366.105,62 341.968,50Total Gr. Progra. . . 
.

5.318.938,058.530.272,13 7.413.345,027.413.345,0212.732.283,074.786.965,987.945.317,09Total Política

46.958.819,77109.726.496,73 383.722,4895.753.170,9696.136.893,44143.095.713,2196.535.752,39 46.559.960,82Total Àrea de Despesa



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:04:4729/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES: RESUM PER CLASSIFICACIÓ PROGRAMA

(2023) Pàg. 6

Àrea de Despesa : 2 ACTUACIONS DE PROTECCIÓ I PROMOCIÓ SOCIAL

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDITDEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISGRUP PROG.
POLÍTICA

SUBPROGRAMA

22 Altres prestacions econòmiques a favor dels treballadors

221 Altres prestacions econòmiques a favor dels 
treballadors

2210 Quotes socials i altres prestacions econòmiques 694.430,00 694.430,00 1.189.716,53 1.189.716,48 1.188.736,58 979,90 -495.286,48

694.430,00 694.430,00 1.189.716,53 1.189.716,48 1.188.736,58 979,90 -495.286,48Total Gr. Progra. . . 
.

-495.286,481.189.716,53 979,901.188.736,581.189.716,48694.430,00694.430,00Total Política

23 Serveis Socials i Promoció social

231 Assitència Social Primària

2310 Direcció i Secretaria tècnica d'Acció Social 2.204.795,33 554.850,56 2.759.645,89 2.235.824,89 2.204.291,17 2.204.291,17 555.354,72

2311 Atenció social individual, familiar, grupal i 
comunitària.

10.381.952,13 2.397.720,26 12.779.672,39 12.991.614,24 12.620.168,85 12.619.901,95 266,90 159.503,54

2312 Programa d'infància i adolescència 2.888.182,66 196.264,50 3.084.447,16 2.667.837,84 2.630.288,08 2.630.288,08 454.159,08

2314 Atenció a la dependència i a la discapacitat 9.331.243,66 1.331.077,68 10.662.321,34 9.555.857,72 9.159.940,99 9.159.940,99 1.502.380,35

2315 Direcció de Feminismes i Diversitat 753.177,98 61.977,94 815.155,92 692.295,52 632.586,23 632.586,23 182.569,69

2316 Drets Civils, Acollida i Memòria Històrica 988.746,11 218.692,49 1.207.438,60 882.335,43 851.138,06 850.288,06 850,00 356.300,54

2318 Feminismes, LGTBI i Joventut 1.991.681,71 773.756,73 2.765.438,44 2.138.723,60 2.034.661,31 2.034.661,31 730.777,13

2319 Cooperació i Relacions Internacionals 656.332,10 33.659,08 689.991,18 610.898,01 597.781,14 597.687,08 94,06 92.210,04

29.196.111,68 5.567.999,24 34.764.110,92 31.775.387,25 30.730.855,83 30.729.644,87 1.210,96 4.033.255,09Total Gr. Progra. . . 
.

4.033.255,0931.775.387,25 1.210,9630.729.644,8730.730.855,8334.764.110,925.567.999,2429.196.111,68Total Política

24 Foment de l'Ocupació

241 Foment de l'Ocupació

2410 Foment de l'Ocupació 13.986.234,00 9.134.161,15 23.120.395,15 18.412.228,16 12.542.307,01 12.542.307,01 10.578.088,14

13.986.234,00 9.134.161,15 23.120.395,15 18.412.228,16 12.542.307,01 12.542.307,01 10.578.088,14Total Gr. Progra. . . 
.

10.578.088,1418.412.228,16 12.542.307,0112.542.307,0123.120.395,159.134.161,1513.986.234,00Total Política

14.116.056,7551.377.331,94 2.190,8644.460.688,4644.462.879,3258.578.936,0743.876.775,68 14.702.160,39Total Àrea de Despesa



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:04:4729/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES: RESUM PER CLASSIFICACIÓ PROGRAMA

(2023) Pàg. 7

Àrea de Despesa : 3 PRODUCCIÓ DE BÉNS PÚBLICS DE CARÀCTER PREFERENT

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDITDEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISGRUP PROG.
POLÍTICA

SUBPROGRAMA

31 Sanitat

311 Protecció de la salubritat pública

3110 Direcció i administració del Servei de Salut 332.625,37 3.496,10 336.121,47 292.572,33 289.291,05 289.291,05 46.830,42

3111 Protecció de la salubritat pública 532.590,93 6.323,08 538.914,01 483.080,39 481.394,79 481.394,79 57.519,22

3112 Promoció de la salut 524.059,29 8.663,82 532.723,11 589.764,90 585.298,34 585.298,34 -52.575,23

3113 Laboratori Municipal 413.002,28 75.370,54 488.372,82 390.791,93 374.944,89 374.944,89 113.427,93

3114 Benestar Animal 717.865,68 204.479,83 922.345,51 532.116,65 503.932,56 503.932,56 418.412,95

2.520.143,55 298.333,37 2.818.476,92 2.288.326,20 2.234.861,63 2.234.861,63 583.615,29Total Gr. Progra. . . 
.

312 Hospitals, serveis assistèncials i centres de salut

3120 Hospitals, serveis assistèncials i centres de salut 2.371.368,15 2.371.368,15 2.371.368,15 2.371.368,15 2.371.368,15

2.371.368,15 2.371.368,15 2.371.368,15 2.371.368,15 2.371.368,15Total Gr. Progra. . . 
.

583.615,294.659.694,35 4.606.229,784.606.229,785.189.845,072.669.701,522.520.143,55Total Política

32 Educació

320 Administració general d'Educació

3200 Direcció i administració del Servei d'Educació 819.727,37 7.108,13 826.835,50 864.335,25 851.159,50 851.159,50 -24.324,00

819.727,37 7.108,13 826.835,50 864.335,25 851.159,50 851.159,50 -24.324,00Total Gr. Progra. . . 
.

322 Creació de Centres docents d'educació 
secundària

3220 Creació de Centres docents d'educació 
secundària

900.000,00 900.000,00 900.000,00 900.000,00

900.000,00 900.000,00 900.000,00 900.000,00Total Gr. Progra. . . 
.

323 Funcionament Centres de preescolar, primària i 
educ.especial

3230 Funcionament Centres de preescolar, primària i 
educ.especial

8.551.122,37 2.354.759,84 10.905.882,21 10.125.730,39 9.159.235,76 9.159.235,76 1.746.646,45

3231 Funcionament d'Escoles Bressol 6.820.690,19 447.750,89 7.268.441,08 6.728.323,75 6.598.500,79 6.598.500,79 669.940,29

15.371.812,56 2.802.510,73 18.174.323,29 16.854.054,14 15.757.736,55 15.757.736,55 2.416.586,74Total Gr. Progra. . . 
.

324 Funcionament de Centres docents d'educació 
secundària



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:04:4729/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES: RESUM PER CLASSIFICACIÓ PROGRAMA

(2023) Pàg. 8

Àrea de Despesa : 3 PRODUCCIÓ DE BÉNS PÚBLICS DE CARÀCTER PREFERENT

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDITDEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISGRUP PROG.
POLÍTICA

SUBPROGRAMA

3240 Escola d'Art Illa 1.266.191,33 61.416,65 1.327.607,98 1.242.413,59 1.228.647,41 1.228.647,41 98.960,57

3241 Escola Municipal de Música i Conservatori de 
Grau Mitjà

3.536.354,81 2.719.452,57 6.255.807,38 6.806.033,19 5.503.380,91 5.503.380,91 752.426,47

3243 Escoles d'Adults 20,00 1.000,00 1.020,00 1.020,00

4.802.566,14 2.781.869,22 7.584.435,36 8.048.446,78 6.732.028,32 6.732.028,32 852.407,04Total Gr. Progra. . . 
.

326 Serveis complementaris d'educació

3261 Serveis educatius complementaris 660.310,04 836.574,66 1.496.884,70 1.211.381,37 1.172.737,51 1.172.737,51 324.147,19

3262 Acompanyament a l'escolaritat 1.530.784,24 757.392,27 2.288.176,51 1.477.446,59 1.333.459,53 1.333.459,53 954.716,98

3264 Centre de Normalització Lingüística 195.397,47 171,86 195.569,33 189.501,33 183.056,54 183.056,54 12.512,79

2.386.491,75 1.594.138,79 3.980.630,54 2.878.329,29 2.689.253,58 2.689.253,58 1.291.376,96Total Gr. Progra. . . 
.

327 Foment de la Convivència Ciutadana

3270 Mediació i Intervenció Comunitària 120.028,50 2.297,15 122.325,65 120.563,59 113.138,42 111.763,42 1.375,00 9.187,23

120.028,50 2.297,15 122.325,65 120.563,59 113.138,42 111.763,42 1.375,00 9.187,23Total Gr. Progra. . . 
.

5.445.233,9729.665.729,05 1.375,0026.141.941,3726.143.316,3731.588.550,348.087.924,0223.500.626,32Total Política

33 Cultura

330 Administració General de Cultura

3300 Direcció i administració de Cultura 984.907,50 65.465,77 1.050.373,27 993.683,11 973.929,39 973.929,39 76.443,88

984.907,50 65.465,77 1.050.373,27 993.683,11 973.929,39 973.929,39 76.443,88Total Gr. Progra. . . 
.

332 Biblioteques i Arxius

3321 Biblioteques públiques 2.685.161,31 795.497,93 3.480.659,24 2.818.414,29 2.601.625,64 2.601.625,64 879.033,60

3322 Arxius 879.792,20 24.263,08 904.055,28 825.227,50 809.543,85 808.758,85 785,00 94.511,43

3.564.953,51 819.761,01 4.384.714,52 3.643.641,79 3.411.169,49 3.410.384,49 785,00 973.545,03Total Gr. Progra. . . 
.

333 Equipaments culturals i Museus

3330 Equipaments culturals 2.312.786,81 1.007.873,03 3.320.659,84 1.771.627,19 1.583.298,51 1.583.298,51 1.737.361,33

3331 Equipaments Museus 5.060,00 0,30 5.060,30 5.060,30

2.317.846,81 1.007.873,33 3.325.720,14 1.771.627,19 1.583.298,51 1.583.298,51 1.742.421,63Total Gr. Progra. . . 
.



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:04:4729/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES: RESUM PER CLASSIFICACIÓ PROGRAMA

(2023) Pàg. 9

Àrea de Despesa : 3 PRODUCCIÓ DE BÉNS PÚBLICS DE CARÀCTER PREFERENT

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDITDEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISGRUP PROG.
POLÍTICA

SUBPROGRAMA

334 Promoció cultural

3340 Creació i difusió de les Arts 2.265.436,40 262.519,49 2.527.955,89 2.334.198,14 2.243.808,96 2.241.146,96 2.662,00 284.146,93

3341 Promoció Cultural Gent Gran 615.892,42 26.821,89 642.714,31 544.234,25 521.235,62 521.235,62 121.478,69

3342 Proximitat i cooperació cultural 35.705,32 18.032,00 53.737,32 25.195,19 20.367,97 20.367,97 33.369,35

2.917.034,14 307.373,38 3.224.407,52 2.903.627,58 2.785.412,55 2.782.750,55 2.662,00 438.994,97Total Gr. Progra. . . 
.

336 Protecció i gestió del Patrimoni Històric-Artístic

3360 Protecció i gestió del Patrimoni Històric-Artístic 713.081,25 215.951,37 929.032,62 720.942,69 640.674,08 637.954,18 2.719,90 288.358,54

713.081,25 215.951,37 929.032,62 720.942,69 640.674,08 637.954,18 2.719,90 288.358,54Total Gr. Progra. . . 
.

337 Instal·lacions d'ocupació del temps lliure

3370 Instal·lacions d'ocupació del temps lliure 3.172.623,97 431.564,57 3.604.188,54 3.132.258,25 2.866.050,81 2.866.050,81 738.137,73

3.172.623,97 431.564,57 3.604.188,54 3.132.258,25 2.866.050,81 2.866.050,81 738.137,73Total Gr. Progra. . . 
.

338 Festes populars

3380 Cultura popular i tradicional 1.539.180,01 880.771,08 2.419.951,09 1.759.315,45 1.687.232,73 1.683.784,23 3.448,50 732.718,36

1.539.180,01 880.771,08 2.419.951,09 1.759.315,45 1.687.232,73 1.683.784,23 3.448,50 732.718,36Total Gr. Progra. . . 
.

4.990.620,1414.925.096,06 9.615,4013.938.152,1613.947.767,5618.938.387,703.728.760,5115.209.627,19Total Política

34 Esports

340 Administració General d'Esports

3400 Direcció i administració del Servei d'Esports 544.526,25 -11.804,09 532.722,16 589.398,98 584.378,31 584.378,31 -51.656,15

544.526,25 -11.804,09 532.722,16 589.398,98 584.378,31 584.378,31 -51.656,15Total Gr. Progra. . . 
.

341 Promoció i foment de l'esport

3410 Activitats esportives 491.880,00 90.646,55 582.526,55 501.339,57 483.617,27 481.375,97 2.241,30 98.909,28

3411 Actes esportius 398.513,84 173.908,69 572.422,53 303.954,64 280.181,03 280.181,03 292.241,50

890.393,84 264.555,24 1.154.949,08 805.294,21 763.798,30 761.557,00 2.241,30 391.150,78Total Gr. Progra. . . 
.

342 Instal·lacions esportives

3420 Instal·lacions esportives 10.103.306,18 7.263.615,18 17.366.921,36 13.916.796,84 11.154.970,45 11.125.507,20 29.463,25 6.211.950,91



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:04:4729/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES: RESUM PER CLASSIFICACIÓ PROGRAMA

(2023) Pàg. 10

Àrea de Despesa : 3 PRODUCCIÓ DE BÉNS PÚBLICS DE CARÀCTER PREFERENT

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDITDEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISGRUP PROG.
POLÍTICA

SUBPROGRAMA

10.103.306,18 7.263.615,18 17.366.921,36 13.916.796,84 11.154.970,45 11.125.507,20 29.463,25 6.211.950,91Total Gr. Progra. . . 
.

6.551.445,5415.311.490,03 31.704,5512.471.442,5112.503.147,0619.054.592,607.516.366,3311.538.226,27Total Política

17.570.914,9464.562.009,49 42.694,9557.157.765,8257.200.460,7774.771.375,7152.768.623,33 22.002.752,38Total Àrea de Despesa



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:04:4729/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES: RESUM PER CLASSIFICACIÓ PROGRAMA

(2023) Pàg. 11

Àrea de Despesa : 4 ACTUACIONS DE CARÀCTER ECONÒMIC

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDITDEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISGRUP PROG.
POLÍTICA

SUBPROGRAMA

41 Agricultura, ramaderia i pesca

419 Altres actuacions en agricultura, ramaderia i 
pesca

4190 Foment de l'activitat agrària 224.040,34 899.142,94 1.123.183,28 871.160,09 838.142,37 827.756,28 10.386,09 285.040,91

224.040,34 899.142,94 1.123.183,28 871.160,09 838.142,37 827.756,28 10.386,09 285.040,91Total Gr. Progra. . . 
.

285.040,91871.160,09 10.386,09827.756,28838.142,371.123.183,28899.142,94224.040,34Total Política

43 Comerç, turisme i petites i mitjanes empreses

430 Administració Comerç, turisme i petites i 
mitjanes empreses

4300 Direcció i administració del Servei de Comerç 206.520,62 97.005,60 303.526,22 208.335,44 202.689,38 202.689,38 100.836,84

206.520,62 97.005,60 303.526,22 208.335,44 202.689,38 202.689,38 100.836,84Total Gr. Progra. . . 
.

431 Comerç

4311 Fires 1.077.210,00 298.799,86 1.376.009,86 425.540,19 422.830,00 422.830,00 953.179,86

4312 Mercats i llotges 2.044.671,71 1.467.890,44 3.512.562,15 2.064.222,34 1.559.698,47 1.559.698,47 1.952.863,68

4313 Comerç ambulant 101.163,97 1.750,21 102.914,18 115.136,81 113.081,75 113.081,75 -10.167,57

3.223.045,68 1.768.440,51 4.991.486,19 2.604.899,34 2.095.610,22 2.095.610,22 2.895.875,97Total Gr. Progra. . . 
.

432 Informació i promoció turística

4320 Projecció de la ciutat i Turisme 712.682,21 140.600,93 853.283,14 644.637,32 528.216,55 524.586,55 3.630,00 325.066,59

712.682,21 140.600,93 853.283,14 644.637,32 528.216,55 524.586,55 3.630,00 325.066,59Total Gr. Progra. . . 
.

433 Desenvolupament empresarial

4330 Programes d'innovació i empresa 1.006.790,00 625.420,42 1.632.210,42 1.481.981,96 1.124.381,71 1.124.381,71 507.828,71

4331 Intervenció administrativa en les Activitats 
Econòmiques

1.082.338,12 -38.022,98 1.044.315,14 1.124.131,83 1.122.887,36 1.122.887,36 -78.572,22

2.089.128,12 587.397,44 2.676.525,56 2.606.113,79 2.247.269,07 2.247.269,07 429.256,49Total Gr. Progra. . . 
.

439 Altres actuacions sectorials

4391 Dinamització i promoció comercial 444.585,89 230.907,74 675.493,63 635.445,51 557.065,46 557.065,46 118.428,17

444.585,89 230.907,74 675.493,63 635.445,51 557.065,46 557.065,46 118.428,17Total Gr. Progra. . . 
.



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:04:4729/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES: RESUM PER CLASSIFICACIÓ PROGRAMA

(2023) Pàg. 12

Àrea de Despesa : 4 ACTUACIONS DE CARÀCTER ECONÒMIC

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDITDEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISGRUP PROG.
POLÍTICA

SUBPROGRAMA

3.869.464,066.699.431,40 3.630,005.627.220,685.630.850,689.500.314,742.824.352,226.675.962,52Total Política

44 Transport Públic

441 Transport de viatgers

4411 Transport col·lectiu urbà de viatgers 7.864.328,96 8.002.575,81 15.866.904,77 11.973.858,37 9.697.272,51 9.697.272,51 6.169.632,26

4412 Altres transports de viatgers 46.000,00 128.000,00 174.000,00 51.589,45 51.589,45 51.589,45 122.410,55

7.910.328,96 8.130.575,81 16.040.904,77 12.025.447,82 9.748.861,96 9.748.861,96 6.292.042,81Total Gr. Progra. . . 
.

6.292.042,8112.025.447,82 9.748.861,969.748.861,9616.040.904,778.130.575,817.910.328,96Total Política

49 Altres actuacions de caràcter econòmic

491 Societat de la informació

4910 Comunicacions Audiovisuals de Sabadell S.L. 1.053.385,42 1.053.385,42 1.053.385,42 1.053.385,42 1.053.385,42

1.053.385,42 1.053.385,42 1.053.385,42 1.053.385,42 1.053.385,42Total Gr. Progra. . . 
.

492 Gestió del coneixement

4920 Tecnològies i Ciutat del Coneixement 29.957,50 29.957,50 29.957,50

29.957,50 29.957,50 29.957,50Total Gr. Progra. . . 
.

493 Protecció de consumidors i usuaris

4930 Defensa del consumidor 314.928,76 5.620,92 320.549,68 316.901,50 316.901,50 316.901,50 3.648,18

314.928,76 5.620,92 320.549,68 316.901,50 316.901,50 316.901,50 3.648,18Total Gr. Progra. . . 
.

33.605,681.370.286,92 1.370.286,921.370.286,921.403.892,6035.578,421.368.314,18Total Política

10.480.153,4620.966.326,23 14.016,0917.574.125,8417.588.141,9328.068.295,3916.178.646,00 11.889.649,39Total Àrea de Despesa



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:04:4729/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES: RESUM PER CLASSIFICACIÓ PROGRAMA

(2023) Pàg. 13

Àrea de Despesa : 9 ACTUACIONS DE CARÀCTER GENERAL

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDITDEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISGRUP PROG.
POLÍTICA

SUBPROGRAMA

91 Òrgans de govern

912 Òrgans de govern

9120 Òrgans de govern 1.654.507,51 1.654.507,51 1.752.030,49 1.740.113,81 1.740.113,81 -85.606,30

9121 Personal eventual Grups Municipals 394.296,00 394.296,00 488.429,90 487.190,39 487.190,39 -92.894,39

9122 Gabinet d'Alcaldia 546.814,09 36.080,68 582.894,77 613.434,81 596.387,77 596.387,77 -13.493,00

2.595.617,60 36.080,68 2.631.698,28 2.853.895,20 2.823.691,97 2.823.691,97 -191.993,69Total Gr. Progra. . . 
.

-191.993,692.853.895,20 2.823.691,972.823.691,972.631.698,2836.080,682.595.617,60Total Política

92 Serveis de caràcter general

920 Administració General

9200 Transformació organitzativa i digital 450.559,40 450.559,40 651.590,70 651.104,36 651.104,36 -200.544,96

9201 Prevenció de riscos laborals 320.206,37 102.524,55 422.730,92 358.515,17 241.422,25 241.272,25 150,00 181.308,67

9202 Secretaria general 938.619,34 5.094,58 943.713,92 819.145,79 818.959,05 818.959,05 124.754,87

9203 Defensa Jurídica 450.332,69 25.464,54 475.797,23 545.719,20 484.950,29 484.950,29 -9.153,06

9204 Serveis Generals 1.195.361,01 4.465,27 1.199.826,28 1.022.022,89 1.009.614,37 1.009.614,37 190.211,91

9205 Recursos Humans 1.327.492,46 13.107,45 1.340.599,91 2.293.265,07 2.273.378,40 2.273.378,40 -932.778,49

9206 Compres i Impressions centralitzades 782.279,44 177.546,08 959.825,52 610.115,35 569.276,77 569.276,77 390.548,75

9207 Parc mòbil 634.510,00 296.401,40 930.911,40 426.269,43 334.689,73 305.304,79 29.384,94 596.221,67

9208 Formació, Selecció i Assessorament Jurídic 
Recursos Humans

724.626,33 18.716,45 743.342,78 782.573,85 753.267,97 753.038,20 229,77 -9.925,19

9209 Estratègies de Desenvolupament Urbà 
Sostenible i Integrat

101.000,00 129.445,39 230.445,39 144.492,12 98.490,29 98.490,29 131.955,10

6.474.427,64 1.223.325,11 7.697.752,75 7.653.709,57 7.235.153,48 7.205.388,77 29.764,71 462.599,27Total Gr. Progra. . . 
.

922 Coordinació i organitz. institucional de les entitals 
locals

9220 Direcció d'Àrea 4.221.600,30 258.769,09 4.480.369,39 5.183.565,52 5.024.271,81 5.023.677,59 594,22 -543.902,42

9221 Atencions protocolàries 149.982,05 16.464,54 166.446,59 115.282,77 110.004,79 110.004,79 56.441,80

9222 Programa de Planificació de la Ciutat 136.239,59 600,00 136.839,59 171.345,56 171.272,65 171.272,65 -34.433,06



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:04:4729/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES: RESUM PER CLASSIFICACIÓ PROGRAMA

(2023) Pàg. 14

Àrea de Despesa : 9 ACTUACIONS DE CARÀCTER GENERAL

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDITDEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISGRUP PROG.
POLÍTICA

SUBPROGRAMA

9223 Càrrecs eventuals 339.790,70 339.790,70 145.101,85 145.101,85 145.101,85 194.688,85

9225 Transparència i  Bon Govern 515.920,26 515.920,26 302.080,05 302.024,12 302.024,12 213.896,14

5.363.532,90 275.833,63 5.639.366,53 5.917.375,75 5.752.675,22 5.752.081,00 594,22 -113.308,69Total Gr. Progra. . . 
.

923 Informació bàsica i estadística

9230 Direcció del Servei d'Informació de Base 122.305,71 122.305,71 37.051,90 36.771,68 36.771,68 85.534,03

9231 Gestió del Padró Municipal d'Habitants 288.467,47 288.467,47 326.818,44 326.666,37 326.666,37 -38.198,90

9232 Cadastre i Nucli 414.021,86 224,27 414.246,13 495.841,03 495.643,62 495.643,62 -81.397,49

9233 Cartografia i Topografia 289.113,92 11,67 289.125,59 274.179,32 273.620,44 273.620,44 15.505,15

9234 Inspecció de Base i SIG Corporatiu 325.817,96 -5.475,93 320.342,03 201.373,61 194.394,64 194.394,64 125.947,39

1.439.726,92 -5.239,99 1.434.486,93 1.335.264,30 1.327.096,75 1.327.096,75 107.390,18Total Gr. Progra. . . 
.

924 Participació ciutadana

9240 Democràcia Deliberativa 1.443.499,82 383.156,98 1.826.656,80 1.059.564,54 1.015.256,52 1.015.256,52 811.400,28

9241 Associacionisme, voluntariat 667.626,39 159.410,85 827.037,24 670.363,65 642.680,67 642.660,67 20,00 184.356,57

2.111.126,21 542.567,83 2.653.694,04 1.729.928,19 1.657.937,19 1.657.917,19 20,00 995.756,85Total Gr. Progra. . . 
.

925 Atenció als ciutadans

9250 Sabadell Atenció Ciutadana 2.116.026,95 228.574,23 2.344.601,18 2.114.068,55 2.111.813,06 2.111.813,06 232.788,12

9251 Comunicació 755.403,22 34.488,96 789.892,18 742.361,92 690.522,41 690.522,41 99.369,77

9252 Sindicatura Municipal de Greuges de Sabadell 174.244,15 30,00 174.274,15 164.392,55 164.026,44 164.026,44 10.247,71

3.045.674,32 263.093,19 3.308.767,51 3.020.823,02 2.966.361,91 2.966.361,91 342.405,60Total Gr. Progra. . . 
.

926 Comunicacions internes

9260 Sistemes informàtics municipals 3.418.767,55 5.205.970,19 8.624.737,74 5.260.832,94 5.135.892,91 5.135.892,91 3.488.844,83

9261 Assessoria Lingüística 4.102,05 1.114,77 5.216,82 1.961,77 474,07 474,07 4.742,75

3.422.869,60 5.207.084,96 8.629.954,56 5.262.794,71 5.136.366,98 5.136.366,98 3.493.587,58Total Gr. Progra. . . 
.

929 Imprevistos i funcions no classificades

9290 Fons de Contingència 200.000,00 200.000,00 200.000,00



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:04:4729/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES: RESUM PER CLASSIFICACIÓ PROGRAMA

(2023) Pàg. 15

Àrea de Despesa : 9 ACTUACIONS DE CARÀCTER GENERAL

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS

OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDITDEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISGRUP PROG.
POLÍTICA

SUBPROGRAMA

200.000,00 200.000,00 200.000,00Total Gr. Progra. . . 
.

5.488.430,7924.919.895,54 30.378,9324.045.212,6024.075.591,5329.564.022,327.506.664,7322.057.357,59Total Política

93 Administració financera i tributària

931 Política econòmica i fiscal

9310 Serveis Econòmics 483.206,48 23.970,10 507.176,58 423.543,87 411.854,64 411.854,64 95.321,94

9311 Intervenció General 1.355.462,81 58.873,89 1.414.336,70 1.333.337,54 1.306.554,78 1.306.554,78 107.781,92

1.838.669,29 82.843,99 1.921.513,28 1.756.881,41 1.718.409,42 1.718.409,42 203.103,86Total Gr. Progra. . . 
.

932 Gestió del sistema tributari

9320 Gestió del sistema tributari 5.175.493,64 498.902,39 5.674.396,03 4.721.427,47 4.718.566,70 4.718.566,70 955.829,33

5.175.493,64 498.902,39 5.674.396,03 4.721.427,47 4.718.566,70 4.718.566,70 955.829,33Total Gr. Progra. . . 
.

933 Gestió del patrimoni

9331 Obres d'equipaments municipals 4.105.183,91 6.414.656,14 10.519.840,05 6.535.840,29 5.227.304,44 5.227.304,44 5.292.535,61

9332 Logística 970.770,62 131.646,86 1.102.417,48 814.380,23 802.884,39 802.884,39 299.533,09

9333 Gestió de Béns i Inventari 748.969,50 1.787.934,44 2.536.903,94 632.262,76 623.937,80 623.937,80 1.912.966,14

5.824.924,03 8.334.237,44 14.159.161,47 7.982.483,28 6.654.126,63 6.654.126,63 7.505.034,84Total Gr. Progra. . . 
.

934 Gestió del deute i la tresoreria

9340 Gestió del deute i de la Tresoreria 1.125.510,45 403.605,70 1.529.116,15 1.369.803,41 1.309.573,60 1.301.814,79 7.758,81 219.542,55

1.125.510,45 403.605,70 1.529.116,15 1.369.803,41 1.309.573,60 1.301.814,79 7.758,81 219.542,55Total Gr. Progra. . . 
.

8.883.510,5815.830.595,57 7.758,8114.392.917,5414.400.676,3523.284.186,939.319.589,5213.964.597,41Total Política

14.179.947,6843.604.386,31 38.137,7441.261.822,1141.299.959,8555.479.907,5338.617.572,60 16.862.334,93Total Àrea de Despesa

266.045.410,00 112.025.764,92 378.071.174,92 308.303.003,64 274.699.903,62 274.219.141,50 480.762,12 103.371.271,30Total



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 1

Àrea de Despesa : 0 DEUTE PÚBLIC

Política

Grup Prog.

01

011

Deute públic

Deute públic

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

9.977,102.636.022,902.636.022,902.636.022,902.646.000,00328.000,002.318.000,00011 310 31000 Interessos

2.318.000,00 328.000,00 2.646.000,00 2.636.022,90 2.636.022,902.636.022,90 9.977,10CTE 310 Interessos

10,0010,0010,00011 311 31100 Desp. formalització, mod. i canc. pres. a 
l’interior

10,00 10,00 10,00CTE 311 Desp. d'emissió, modificació i 
cancel·lació

328.000,002.318.010,00 2.646.010,00 2.636.022,90 2.636.022,902.636.022,90 9.987,10
ART. 31 De préstecs i altres operacions 

financeres en euros

10,0010,0010,00011 352 35200 Interessos de demora

10,00 10,00 10,00CTE 352 Interessos de demora

10,0010,0010,00011 359 35900 Altres despeses financeres

10,00 10,00 10,00CTE 359 Altres despeses financeres

20,00 20,00 20,00
ART. 35 Interessos de demora

2.318.030,00 328.000,00 2.646.030,00 2.636.022,90 2.636.022,90 2.636.022,90 10.007,10CAP. 3 DESPESES FINANCERES

55.361,6015.375.545,4115.375.545,4115.430.430,0415.430.907,01-319.092,9915.750.000,00011 913 91300 Amortització de préstecs a ll/t d'ens de fora 
del s. públic

10,0010,0010,00011 913 91301 Amortitzacions extraord. préstecs ll/t ens de 
fora s.p.

15.750.010,00 -319.092,99 15.430.917,01 15.375.545,41 15.375.545,4115.430.430,04 55.371,60CTE 913 Amortització de préstecs a ll/t 
d'ens de fora del s. públic

-319.092,9915.750.010,00 15.430.917,01 15.375.545,41 15.375.545,4115.430.430,04 55.371,60
ART. 91 Amortització de préstecs i 

d'operacions en euros

15.750.010,00 -319.092,99 15.430.917,01 15.430.430,04 15.375.545,41 15.375.545,41 55.371,60CAP. 9 PASSIUS FINANCERS

65.378,7018.011.568,3118.011.568,3118.066.452,9418.076.947,018.907,0118.068.040,00TOTAL GR. PROGRA. 011



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 2

Àrea de Despesa : 1 SERVEIS PÚBLICS BÀSICS

Política

Grup Prog.

13

130

Seguretat i mobilitat ciutadana

Administració General de la Seguretat i Protecció Civil

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

22.792,8637.207,1437.207,1437.207,2660.000,0060.000,00130 203 20302 Lloguers de maquinària, instal·lacions 
Departaments

60.000,00 60.000,00 37.207,14 37.207,1437.207,26 22.792,86CTE 203 Lloguers de Maquinària, 
instal·lacions i utillatge

128.581,7544.746,0044.746,00153.081,81173.327,7523.327,75150.000,00130 204 20400 Lloguer de material de transport

150.000,00 23.327,75 173.327,75 44.746,00 44.746,00153.081,81 128.581,75CTE 204 Lloguers de material de 
transport

10,0010,0010,00130 206 20602 Lloguers d'equips per a processos 
d’informació. Departaments

10,00 10,00 10,00CTE 206 Lloguers d'equips per a 
processos d’informació

23.327,75210.010,00 233.337,75 81.953,14 81.953,14190.289,07 151.384,61
ART. 20 Lloguers i cànons

10,0022.800,0010,0010,00130 214 21400 Elements de transport

10,00 10,00 22.800,00 10,00CTE 214 Elements de transport

1.000,001.000,001.000,00130 219 21900 Altre immobilitzat material

1.000,00 1.000,00 1.000,00CTE 219 Altre immobilitzat material

1.010,00 1.010,00 22.800,00 1.010,00
ART. 21 Reparacions, manteniment i 

conservació

340,00340,00340,00340,0030,00310,00130 220 22001 Premsa, revistes, llibres i altres publicacions

310,00 30,00 340,00 340,00 340,00340,00CTE 220 Material d’oficina

59.123,39132.310,43132.310,43173.078,82191.433,8262.933,82128.500,00130 221 22100 Energia elèctrica

10,00212,83212,83212,83222,83212,8310,00130 221 22101 Aigua

-197,89122.223,66122.223,66158.197,34122.025,7743.425,7778.600,00130 221 22102 Gas

89.205,6747.316,1647.316,1647.316,64136.521,8346.521,8390.000,00130 221 22104 Vestuari

5.500,005.500,005.500,00130 221 22112 Subministraments de mat. electrònic, elèctric i 
de telecom.

44.191,648.808,368.808,3611.807,9553.000,0053.000,00130 221 22199 Altres subministraments

355.610,00 153.094,25 508.704,25 310.871,44 310.871,44390.613,58 197.832,81CTE 221 Subministraments



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 3

Àrea de Despesa : 1 SERVEIS PÚBLICS BÀSICS

Política

Grup Prog.

13

130

Seguretat i mobilitat ciutadana

Administració General de la Seguretat i Protecció Civil

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

12.168,3631.275,1431.275,1436.389,8343.443,504.531,5038.912,00130 222 22200 Serveis de Telecomunicacions

4.100,042.005,602.005,604.713,796.105,646.105,64130 222 22201 Comunicacions postals

45.017,64 4.531,50 49.549,14 33.280,74 33.280,7441.103,62 16.268,40CTE 222 Comunicacions

11.224,6518.130,9818.130,9824.657,5029.355,637.355,6322.000,00130 226 22604 Jurídics, contenciosos

27.264,782.735,222.735,222.735,2230.000,0030.000,00130 226 22699 Altres despeses diverses

52.000,00 7.355,63 59.355,63 20.866,20 20.866,2027.392,72 38.489,43CTE 226 Despeses diverses

682,4283.375,5883.375,5884.058,0084.058,00682,4283.375,58130 227 22700 Neteja

522,7925.017,2125.017,2125.297,5825.540,004.540,0021.000,00130 227 22701 Seguretat

154.742,8110.955,3710.955,3752.867,61165.698,1830.948,18134.750,00130 227 22799 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.

239.125,58 36.170,60 275.296,18 119.348,16 119.348,16162.223,19 155.948,02CTE 227 Treballs  realitzats per altres 
empreses i professionals

201.181,98692.063,22 893.245,20 484.706,54 484.706,54621.673,11 408.538,66
ART. 22 Material, subministraments i 

altres

903.083,22 224.509,73 1.127.592,95 834.762,18 566.659,68 566.659,68 560.933,27CAP. 2 DESPESES DE BÉNS 
CORRENTS I SERVEIS

14.146,95853,05853,05853,0515.000,0015.000,00130 629 62902 Altres inv. noves assoc. funcionament op. del 
serv. Depart.

15.000,00 15.000,00 853,05 853,05853,05 14.146,95CTE 629 Altres inv. noves assoc. al 
funcionament op. del servei

15.000,00 15.000,00 853,05 853,05853,05 14.146,95
ART. 62 Inv. nova associada al funcion. 

operatiu dels serveis

15.000,00 15.000,00 853,05 853,05 853,05 14.146,95CAP. 6 INVERSIONS REALS

575.080,22567.512,73567.512,73835.615,231.142.592,95224.509,73918.083,22TOTAL GR. PROGRA. 130



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 4

Àrea de Despesa : 1 SERVEIS PÚBLICS BÀSICS

Política

Grup Prog.

13

132

Seguretat i mobilitat ciutadana

Seguretat i Ordre Públic

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

8.925,4343.288,7043.288,7043.288,7152.214,1352.214,13132 120 12000 Salaris del Grup A1

-659,9331.398,1931.398,1931.501,7230.738,2630.738,26132 120 12001 Salaris del Grup A2

38.078,542.631.131,752.631.131,752.631.131,752.669.210,29-100.000,002.769.210,29132 120 12003 Salaris del Grup C1

49.007,15108.036,45108.036,45108.036,45157.043,60-150.000,00307.043,60132 120 12004 Salaris del Grup C2

7.949,73459.855,87459.855,87461.090,92467.805,60467.805,60132 120 12006 Triennis personal funcionari

3.627.011,88 -250.000,00 3.377.011,88 3.273.710,96 3.273.710,963.275.049,55 103.300,92CTE 120 Retribucions bàsiques

15.512,591.137.571,091.137.571,091.137.571,091.153.083,68-100.000,001.253.083,68132 121 12100 Complement de destí personal funcionari

89.344,834.104.009,454.104.009,454.104.009,454.193.354,28-350.000,004.543.354,28132 121 12101 Complement  específic personal funcionari

-94.198,112.532.945,482.532.945,482.532.945,492.438.747,37-250.000,002.688.747,37132 121 12103 Altres complements personal funcionari

-89.406,79127.582,25127.582,25127.582,2638.175,4638.175,46132 121 12104 Substitucions personal funcionari

-144.367,28162.167,28162.167,28162.541,1317.800,0017.800,00132 121 12105 Reforç personal funcionari

8.541.160,79 -700.000,00 7.841.160,79 8.064.275,55 8.064.275,558.064.649,42 -223.114,76CTE 121 Retrib. complementàries

-121.725,55221.157,12221.157,12221.157,1399.431,5799.431,57132 124 12404 Salaris del Grup C2 funcionaris en pràctiques

-343.786,14440.134,21440.134,21440.134,2296.348,0796.348,07132 124 12409 Altres retribucions funcionaris en pràctiques

195.779,64 195.779,64 661.291,33 661.291,33661.291,35 -465.511,69CTE 124 Retribucions de funcionaris en 
pràctiques

-950.000,0012.363.952,31 11.413.952,31 11.999.277,84 11.999.277,8412.000.990,32 -585.325,53
ART. 12 Personal funcionari

-22.739,0526.739,0526.739,0527.254,194.000,004.000,00132 131 13104 Substitucions personal laboral

132 131 13105 Reforç personal laboral

4.000,00 4.000,00 26.739,05 26.739,0527.254,19 -22.739,05CTE 131 Laboral temporal

4.000,00 4.000,00 26.739,05 26.739,0527.254,19 -22.739,05
ART. 13 Personal laboral

-2.064,322.064,322.064,322.298,38132 143 14300 Altre personal

2.064,32 2.064,322.298,38 -2.064,32CTE 143 Altre personal

2.064,32 2.064,322.298,38 -2.064,32
ART. 14 Altre personal



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 5

Àrea de Despesa : 1 SERVEIS PÚBLICS BÀSICS

Política

Grup Prog.

13

132

Seguretat i mobilitat ciutadana

Seguretat i Ordre Públic

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

-1.745,801.745,801.745,801.745,80132 150 15000 Productivitat

1.745,80 1.745,801.745,80 -1.745,80CTE 150 Productivitat

4.162,64373.361,41373.361,41373.361,41377.524,05377.524,05132 152 15200 Altres incentius

377.524,05 377.524,05 373.361,41 373.361,41373.361,41 4.162,64CTE 152 Altres incentius al rendiment

377.524,05 377.524,05 375.107,21 375.107,21375.107,21 2.416,84
ART. 15 Incentius al rendiment

530.873,913.854.606,173.854.606,173.854.606,174.385.480,08286,344.385.193,74132 160 16000 Seguretat social

4.385.193,74 286,34 4.385.480,08 3.854.606,17 3.854.606,173.854.606,17 530.873,91CTE 160 Quotes socials

286,344.385.193,74 4.385.480,08 3.854.606,17 3.854.606,173.854.606,17 530.873,91
ART. 16 Quotes, prest. i desp. soc. a 

càrrec de l’empresa

17.130.670,10 -949.713,66 16.180.956,44 16.260.256,27 16.257.794,59 16.257.794,59 -76.838,15CAP. 1 DESPESES DE PERSONAL

-1.400,011.400,011.400,011.400,01132 202 20202 Altres lloguers d’edificis departaments

1.400,01 1.400,011.400,01 -1.400,01CTE 202 Lloguers d’edificis i altres 
construccions

1.400,01 1.400,011.400,01 -1.400,01
ART. 20 Lloguers i cànons

41.979,724.467,324.467,3212.923,6946.447,046.447,0440.000,00132 213 21302 Manteniment d'instal·lacions i maquinària 
Departaments

40.000,00 6.447,04 46.447,04 4.467,32 4.467,3212.923,69 41.979,72CTE 213 Mant.de maquinària, 
instal·lacions i utillatge

6.447,0440.000,00 46.447,04 4.467,32 4.467,3212.923,69 41.979,72
ART. 21 Reparacions, manteniment i 

conservació

-689,70689,70689,70689,70132 221 22111 Subministraments recanvis maq., utillatge i 
elements transp.

20.792,133.441,563.441,567.756,2524.233,6911.233,6913.000,00132 221 22113 Manutenció d'animals

-11.487,8711.487,8711.487,8711.487,88132 221 22199 Altres subministraments

13.000,00 11.233,69 24.233,69 15.619,13 15.619,1319.933,83 8.614,56CTE 221 Subministraments

1.500,001.500,001.500,00132 226 22607 Oposicions i proves selectives

4.497,413.311,323.311,323.331,007.808,731.308,736.500,00132 226 22640 Despeses Dipòsit detinguts



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 6

Àrea de Despesa : 1 SERVEIS PÚBLICS BÀSICS

Política

Grup Prog.

13

132

Seguretat i mobilitat ciutadana

Seguretat i Ordre Públic

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

-5.444,918.736,928.736,928.736,923.292,01292,013.000,00132 226 22699 Altres despeses diverses

11.000,00 1.600,74 12.600,74 12.048,24 12.048,2412.067,92 552,50CTE 226 Despeses diverses

4.032,8817.597,3717.597,3719.557,1021.630,251.630,2520.000,00132 227 22799 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.

20.000,00 1.630,25 21.630,25 17.597,37 17.597,3719.557,10 4.032,88CTE 227 Treballs  realitzats per altres 
empreses i professionals

14.464,6844.000,00 58.464,68 45.264,74 45.264,7451.558,85 13.199,94
ART. 22 Material, subministraments i 

altres

84.000,00 20.911,72 104.911,72 65.882,55 51.132,07 51.132,07 53.779,65CAP. 2 DESPESES DE BÉNS 
CORRENTS I SERVEIS

12.000,002.000,0012.000,002.000,0010.000,00132 488 48821 Subv. nomin. Agrupación Bravo de 
Voluntarios de Prot.Civil

10.000,00 2.000,00 12.000,00 2.000,00 12.000,00CTE 488 Subvencions nominatives a 
institucions sense ànim de lucre

2.000,0010.000,00 12.000,00 2.000,00 12.000,00
ART. 48 A famílies i institucions sense 

ànim de lucre

10.000,00 2.000,00 12.000,00 2.000,00 12.000,00CAP. 4 TRANSFERÈNCIES CORRENTS

-125.552,09125.552,09132 622 62203 Inv.nova edificis i altres construccions 
Urbanisme

125.552,09 -125.552,09CTE 622 Edificis i altres construccions

466.696,0194.007,6794.007,6794.007,67560.703,68293.703,68267.000,00132 623 62302 Inv. nova en maquinària, instal·l. i utillatge 
Departaments

267.000,00 293.703,68 560.703,68 94.007,67 94.007,6794.007,67 466.696,01CTE 623 Inv. nova en maquinària, 
instal·lacions i utillatge

248.955,15106.433,76106.433,76122.140,14355.388,91328.232,2827.156,63132 624 62402 Elements de transport Departaments

27.156,63 328.232,28 355.388,91 106.433,76 106.433,76122.140,14 248.955,15CTE 624 Elements de transport

170.000,00170.000,00125.000,0045.000,00132 626 62602 Equips per a processos d'informació 
Departaments

45.000,00 125.000,00 170.000,00 170.000,00CTE 626 Equips per a processos 
d'informació

14.592,7614.592,7614.592,76132 629 62902 Altres inv. noves assoc. funcionament op. del 
serv. Depart.



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 7

Àrea de Despesa : 1 SERVEIS PÚBLICS BÀSICS

Política

Grup Prog.

13

132

Seguretat i mobilitat ciutadana

Seguretat i Ordre Públic

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

14.592,76 14.592,76 14.592,76CTE 629 Altres inv. noves assoc. al 
funcionament op. del servei

635.976,63464.708,72 1.100.685,35 200.441,43 200.441,43216.147,81 900.243,92
ART. 62 Inv. nova associada al funcion. 

operatiu dels serveis

60.094,8960.094,8960.094,89132 641 64102 Despeses en aplicacions informàtiques 
Departaments

60.094,89 60.094,89 60.094,89CTE 641 Despeses en aplicacions 
informàtiques

60.094,89 60.094,89 60.094,89
ART. 64 Despeses en inversions de 

caràcter immaterial

464.708,72 696.071,52 1.160.780,24 216.147,81 200.441,43 200.441,43 960.338,81CAP. 6 INVERSIONS REALS

949.280,3116.509.368,0916.509.368,0916.544.286,6317.458.648,40-230.730,4217.689.378,82TOTAL GR. PROGRA. 132



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 8

Àrea de Despesa : 1 SERVEIS PÚBLICS BÀSICS

Política

Grup Prog.

13

133

Seguretat i mobilitat ciutadana

Ordenació del Trànsit i de l'estacionament

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

2.286,1315.386,7015.386,7015.386,7017.672,8317.672,83133 120 12000 Salaris del Grup A1

-12.528,4175.423,3375.423,3375.423,3362.894,9262.894,92133 120 12001 Salaris del Grup A2

-485,9236.223,4536.223,4536.223,4535.737,5335.737,53133 120 12003 Salaris del Grup C1

-136,7410.183,9910.183,9910.183,9910.047,2510.047,25133 120 12004 Salaris del Grup C2

828,9325.778,0825.778,0825.794,2526.607,0126.607,01133 120 12006 Triennis personal funcionari

152.959,54 152.959,54 162.995,55 162.995,55163.011,72 -10.036,01CTE 120 Retribucions bàsiques

-4.719,5363.571,0563.571,0563.571,0558.851,5258.851,52133 121 12100 Complement de destí personal funcionari

-9.035,99115.578,73115.578,73115.578,73106.542,74106.542,74133 121 12101 Complement  específic personal funcionari

-2.823,8548.367,6248.367,6248.367,6345.543,7745.543,77133 121 12103 Altres complements personal funcionari

210.938,03 210.938,03 227.517,40 227.517,40227.517,41 -16.579,37CTE 121 Retrib. complementàries

363.897,57 363.897,57 390.512,95 390.512,95390.529,13 -26.615,38
ART. 12 Personal funcionari

4.668,2078.375,0778.375,0778.375,0783.043,2783.043,27133 131 13100 Laboral temporal

1.300,66149.334,24149.334,24149.334,25150.634,90150.634,90133 131 13102 Altres remuneracions personal laboral 
temporal

233.678,17 233.678,17 227.709,31 227.709,31227.709,32 5.968,86CTE 131 Laboral temporal

233.678,17 233.678,17 227.709,31 227.709,31227.709,32 5.968,86
ART. 13 Personal laboral

-599,2927.353,3727.353,3727.353,3726.754,0826.754,08133 152 15200 Altres incentius

26.754,08 26.754,08 27.353,37 27.353,3727.353,37 -599,29CTE 152 Altres incentius al rendiment

26.754,08 26.754,08 27.353,37 27.353,3727.353,37 -599,29
ART. 15 Incentius al rendiment

2.738,91188.396,96188.396,96188.396,96191.135,87191.135,87133 160 16000 Seguretat social

191.135,87 191.135,87 188.396,96 188.396,96188.396,96 2.738,91CTE 160 Quotes socials

191.135,87 191.135,87 188.396,96 188.396,96188.396,96 2.738,91
ART. 16 Quotes, prest. i desp. soc. a 

càrrec de l’empresa

815.465,69 815.465,69 833.988,78 833.972,59 833.972,59 -18.506,90CAP. 1 DESPESES DE PERSONAL



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 9

Àrea de Despesa : 1 SERVEIS PÚBLICS BÀSICS

Política

Grup Prog.

13

133

Seguretat i mobilitat ciutadana

Ordenació del Trànsit i de l'estacionament

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

62.324,9918.150,0018.150,0063.525,0080.474,9925.474,9955.000,00133 204 20400 Lloguer de material de transport

55.000,00 25.474,99 80.474,99 18.150,00 18.150,0063.525,00 62.324,99CTE 204 Lloguers de material de 
transport

25.474,9955.000,00 80.474,99 18.150,00 18.150,0063.525,00 62.324,99
ART. 20 Lloguers i cànons

60.000,00388.992,92388.992,92388.992,92448.992,92113.992,92335.000,00133 210 21000 Manteniment d'infrastructura i béns naturals

335.000,00 113.992,92 448.992,92 388.992,92 388.992,92388.992,92 60.000,00CTE 210 Manteniment d’infrastructura i 
béns naturals

98.132,23472.312,75472.312,75569.123,58570.444,98106.696,58463.748,40133 213 21302 Manteniment d'instal·lacions i maquinària 
Departaments

463.748,40 106.696,58 570.444,98 472.312,75 472.312,75569.123,58 98.132,23CTE 213 Mant.de maquinària, 
instal·lacions i utillatge

14.000,0014.000,007.000,007.000,00133 214 21400 Elements de transport

7.000,00 7.000,00 14.000,00 14.000,00CTE 214 Elements de transport

227.689,50805.748,40 1.033.437,90 861.305,67 861.305,67958.116,50 172.132,23
ART. 21 Reparacions, manteniment i 

conservació

103.344,37109.794,64109.794,64188.217,01213.139,0146.139,01167.000,00133 221 22100 Energia elèctrica

21.489,6314.658,8514.658,8516.012,8136.148,488.406,3427.742,14133 221 22103 Combustibles i carburants

11.000,0011.000,005.500,005.500,00133 221 22104 Vestuari

200.242,14 60.045,35 260.287,49 124.453,49 124.453,49204.229,82 135.834,00CTE 221 Subministraments

5.756,665.756,664.256,661.500,00133 224 22400 Primes d’assegurances

1.500,00 4.256,66 5.756,66 5.756,66CTE 224 Primes d’assegurances

4.149,10350,90350,90350,904.500,002.000,002.500,00133 226 22699 Altres despeses diverses

2.500,00 2.000,00 4.500,00 350,90 350,90350,90 4.149,10CTE 226 Despeses diverses

95.909,73609.039,73609.039,73702.467,46704.949,4679.318,69625.630,77133 227 22799 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.

625.630,77 79.318,69 704.949,46 609.039,73 609.039,73702.467,46 95.909,73CTE 227 Treballs  realitzats per altres 
empreses i professionals



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 10

Àrea de Despesa : 1 SERVEIS PÚBLICS BÀSICS

Política

Grup Prog.

13

133

Seguretat i mobilitat ciutadana

Ordenació del Trànsit i de l'estacionament

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

145.620,70829.872,91 975.493,61 733.844,12 733.844,12907.048,18 241.649,49
ART. 22 Material, subministraments i 

altres

1.690.621,31 398.785,19 2.089.406,50 1.928.689,68 1.613.299,79 1.613.299,79 476.106,71CAP. 2 DESPESES DE BÉNS 
CORRENTS I SERVEIS

31.439,7517.717,2017.717,2017.717,2049.156,9549.146,9510,00133 461 46100 A Diputacions, Consells o Cabildos Insulars

10,00 49.146,95 49.156,95 17.717,20 17.717,2017.717,20 31.439,75CTE 461 A Diputacions, Consell o 
Cabildos Insulars

49.146,9510,00 49.156,95 17.717,20 17.717,2017.717,20 31.439,75
ART. 46 A Entitats Locals

10,00 49.146,95 49.156,95 17.717,20 17.717,20 17.717,20 31.439,75CAP. 4 TRANSFERÈNCIES CORRENTS

519.753,84190.665,75190.665,75190.665,76710.419,59652.162,7458.256,85133 609 60900 Altre inv. nova en infrast. i béns ús general

58.256,85 652.162,74 710.419,59 190.665,75 190.665,75190.665,76 519.753,84CTE 609 Altre invers. nova en infrast. i 
béns destinats ús general

652.162,7458.256,85 710.419,59 190.665,75 190.665,75190.665,76 519.753,84
ART. 60 Invers. nova en infrast. i béns 

destinats ús general

133 619 61900 Altres inv.de rep. en infrast.i béns destin. d’ús 
general

CTE 619 Altres inv.de rep. en infrast.i 
béns destin. d’ús general

ART. 61 Inv.de rep. en infrast.i béns 
destin. d’ús general

989.736,19690.063,69690.063,691.078.610,621.679.799,881.251.027,33428.772,55133 623 62300 Inv. nova en maquinària, instal·lacions i 
utillatge

428.772,55 1.251.027,33 1.679.799,88 690.063,69 690.063,691.078.610,62 989.736,19CTE 623 Inv. nova en maquinària, 
instal·lacions i utillatge

1.251.027,33428.772,55 1.679.799,88 690.063,69 690.063,691.078.610,62 989.736,19
ART. 62 Inv. nova associada al funcion. 

operatiu dels serveis

487.029,40 1.903.190,07 2.390.219,47 1.269.276,38 880.729,44 880.729,44 1.509.490,03CAP. 6 INVERSIONS REALS

1.998.529,593.345.719,023.345.719,024.049.672,045.344.248,612.351.122,212.993.126,40TOTAL GR. PROGRA. 133



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 11

Àrea de Despesa : 1 SERVEIS PÚBLICS BÀSICS

Política

Grup Prog.

13

134

Seguretat i mobilitat ciutadana

Mobilitat urbana

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

-465,8534.508,0234.508,0234.508,0234.042,1734.042,17134 120 12000 Salaris del Grup A1

18.739,2278.657,0178.657,0186.250,5597.396,2397.396,23134 120 12001 Salaris del Grup A2

-314,2123.570,6123.570,6123.570,6123.256,4023.256,40134 120 12003 Salaris del Grup C1

2.919,9045.682,3145.682,3145.726,6748.602,2148.602,21134 120 12004 Salaris del Grup C2

1.099,6314.075,8714.075,8714.437,4515.175,5015.175,50134 120 12006 Triennis personal funcionari

218.472,51 218.472,51 196.493,82 196.493,82204.493,30 21.978,69CTE 120 Retribucions bàsiques

10.277,9682.169,8782.169,8787.690,4292.447,8392.447,83134 121 12100 Complement de destí personal funcionari

16.854,73157.556,84157.556,84163.422,93174.411,57174.411,57134 121 12101 Complement  específic personal funcionari

2.881,2659.203,2759.203,2761.709,2762.084,5362.084,53134 121 12103 Altres complements personal funcionari

328.943,93 328.943,93 298.929,98 298.929,98312.822,62 30.013,95CTE 121 Retrib. complementàries

547.416,44 547.416,44 495.423,80 495.423,80517.315,92 51.992,64
ART. 12 Personal funcionari

-155,7711.525,1711.525,1711.525,1711.369,4011.369,40134 130 13000 Retribucions bàsiques personal laboral fix

-1.515,8315.688,5315.688,5315.688,5314.172,7014.172,70134 130 13002 Altres remuneracions personal laboral fix

25.542,10 25.542,10 27.213,70 27.213,7027.213,70 -1.671,60CTE 130 Laboral fix

25.542,10 25.542,10 27.213,70 27.213,7027.213,70 -1.671,60
ART. 13 Personal laboral

-465,4024.415,4024.415,4024.415,4023.950,0023.950,00134 152 15200 Altres incentius

23.950,00 23.950,00 24.415,40 24.415,4024.415,40 -465,40CTE 152 Altres incentius al rendiment

23.950,00 23.950,00 24.415,40 24.415,4024.415,40 -465,40
ART. 15 Incentius al rendiment

17.469,01153.522,53153.522,53153.522,53170.991,54170.991,54134 160 16000 Seguretat social

170.991,54 170.991,54 153.522,53 153.522,53153.522,53 17.469,01CTE 160 Quotes socials

170.991,54 170.991,54 153.522,53 153.522,53153.522,53 17.469,01
ART. 16 Quotes, prest. i desp. soc. a 

càrrec de l’empresa

767.900,08 767.900,08 722.467,55 700.575,43 700.575,43 67.324,65CAP. 1 DESPESES DE PERSONAL



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 12

Àrea de Despesa : 1 SERVEIS PÚBLICS BÀSICS

Política

Grup Prog.

13

134

Seguretat i mobilitat ciutadana

Mobilitat urbana

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

10,0010,0010,00134 210 21000 Manteniment d'infrastructura i béns naturals

10,00 10,00 10,00CTE 210 Manteniment d’infrastructura i 
béns naturals

10,00 10,00 10,00
ART. 21 Reparacions, manteniment i 

conservació

23.489,2523.489,2523.489,2523.489,2523.489,25134 221 22103 Combustibles i carburants

23.489,25 23.489,25 23.489,25 23.489,2523.489,25CTE 221 Subministraments

134 226 22602 Publicitat

10,0010,0010,00134 226 22699 Altres despeses diverses

10,00 10,00 10,00CTE 226 Despeses diverses

5.000,005.000,005.000,00134 227 22706 Estudis i treballs tècnics

74.183,477.177,537.177,5316.978,5381.361,00-53.511,00134.872,00134 227 22799 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.

139.872,00 -53.511,00 86.361,00 7.177,53 7.177,5316.978,53 79.183,47CTE 227 Treballs  realitzats per altres 
empreses i professionals

-30.021,75139.882,00 109.860,25 30.666,78 30.666,7840.467,78 79.193,47
ART. 22 Material, subministraments i 

altres

139.892,00 -30.021,75 109.870,25 40.467,78 30.666,78 30.666,78 79.203,47CAP. 2 DESPESES DE BÉNS 
CORRENTS I SERVEIS

-31.419,7531.429,7531.429,7531.429,7510,0010,00134 461 46100 A Diputacions, Consells o Cabildos Insulars

10,00 10,00 31.429,75 31.429,7531.429,75 -31.419,75CTE 461 A Diputacions, Consell o 
Cabildos Insulars

1.800,001.800,001.800,00134 466 46600 A altres entitats que agrupin municipis

1.800,00 1.800,00 1.800,00CTE 466 A altres entitats que agrupin 
municipis

1.810,00 1.810,00 31.429,75 31.429,7531.429,75 -29.619,75
ART. 46 A Entitats Locals

1.810,00 1.810,00 31.429,75 31.429,75 31.429,75 -29.619,75CAP. 4 TRANSFERÈNCIES CORRENTS

324.013,798.316,6139.154,3347.470,9473.917,03371.484,73371.484,73134 609 60900 Altre inv. nova en infrast. i béns ús general



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 13

Àrea de Despesa : 1 SERVEIS PÚBLICS BÀSICS

Política

Grup Prog.

13

134

Seguretat i mobilitat ciutadana

Mobilitat urbana

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

57.614,5157.614,5157.614,51134 609 60902 Altre inv. nova infrast. i béns d'ús general 
Departaments

429.099,24 429.099,24 47.470,94 39.154,33 8.316,6173.917,03 381.628,30CTE 609 Altre invers. nova en infrast. i 
béns destinats ús general

429.099,24 429.099,24 47.470,94 39.154,33 8.316,6173.917,03 381.628,30
ART. 60 Invers. nova en infrast. i béns 

destinats ús general

127.995,17127.995,1750.000,0077.995,17134 619 61900 Altres inv.de rep. en infrast.i béns destin. d’ús 
general

77.995,17 50.000,00 127.995,17 127.995,17CTE 619 Altres inv.de rep. en infrast.i 
béns destin. d’ús general

50.000,0077.995,17 127.995,17 127.995,17
ART. 61 Inv.de rep. en infrast.i béns 

destin. d’ús general

77.995,17 479.099,24 557.094,41 73.917,03 47.470,94 39.154,33 8.316,61 509.623,47CAP. 6 INVERSIONS REALS

626.531,848.316,61801.826,29810.142,90868.282,111.436.674,74449.077,49987.597,25TOTAL GR. PROGRA. 134



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 14

Àrea de Despesa : 1 SERVEIS PÚBLICS BÀSICS

Política

Grup Prog.

13

135

Seguretat i mobilitat ciutadana

Protecció Civil

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

15.606,503.811,503.811,5016.007,0919.418,004.418,0015.000,00135 227 22706 Estudis i treballs tècnics

15.000,00 4.418,00 19.418,00 3.811,50 3.811,5016.007,09 15.606,50CTE 227 Treballs  realitzats per altres 
empreses i professionals

4.418,0015.000,00 19.418,00 3.811,50 3.811,5016.007,09 15.606,50
ART. 22 Material, subministraments i 

altres

15.000,00 4.418,00 19.418,00 16.007,09 3.811,50 3.811,50 15.606,50CAP. 2 DESPESES DE BÉNS 
CORRENTS I SERVEIS

15.606,503.811,503.811,5016.007,0919.418,004.418,0015.000,00TOTAL GR. PROGRA. 135



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 15

Àrea de Despesa : 1 SERVEIS PÚBLICS BÀSICS

Política

Grup Prog.

15

150

Habitatge i Urbanisme

Habitatge i Urbanisme

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

19.885,1249.229,8649.229,8649.892,3669.114,9869.114,98150 120 12000 Salaris del Grup A1

-209,2315.553,1115.553,1115.553,1115.343,8815.343,88150 120 12001 Salaris del Grup A2

-162,2712.098,1812.098,1812.098,1811.935,9111.935,91150 120 12003 Salaris del Grup C1

-132,749.853,199.853,199.853,199.720,459.720,45150 120 12004 Salaris del Grup C2

978,3622.605,6222.605,6222.605,6223.583,9823.583,98150 120 12006 Triennis personal funcionari

129.699,20 129.699,20 109.339,96 109.339,96110.002,46 20.359,24CTE 120 Retribucions bàsiques

8.071,8544.223,9344.223,9344.223,9352.295,7852.295,78150 121 12100 Complement de destí personal funcionari

13.552,9481.895,9281.895,9281.895,9295.448,8695.448,86150 121 12101 Complement  específic personal funcionari

7.021,2235.627,5435.627,5438.309,4142.648,7642.648,76150 121 12103 Altres complements personal funcionari

190.393,40 190.393,40 161.747,39 161.747,39164.429,26 28.646,01CTE 121 Retrib. complementàries

320.092,60 320.092,60 271.087,35 271.087,35274.431,72 49.005,25
ART. 12 Personal funcionari

17.085,576.349,286.349,286.349,2823.434,8523.434,85150 143 14300 Altre personal

23.434,85 23.434,85 6.349,28 6.349,286.349,28 17.085,57CTE 143 Altre personal

23.434,85 23.434,85 6.349,28 6.349,286.349,28 17.085,57
ART. 14 Altre personal

2.813,1710.174,3310.174,3310.174,3312.987,5012.987,50150 152 15200 Altres incentius

12.987,50 12.987,50 10.174,33 10.174,3310.174,33 2.813,17CTE 152 Altres incentius al rendiment

12.987,50 12.987,50 10.174,33 10.174,3310.174,33 2.813,17
ART. 15 Incentius al rendiment

15.271,1070.559,0070.559,0070.559,0085.830,1085.830,10150 160 16000 Seguretat social

85.830,10 85.830,10 70.559,00 70.559,0070.559,00 15.271,10CTE 160 Quotes socials

85.830,10 85.830,10 70.559,00 70.559,0070.559,00 15.271,10
ART. 16 Quotes, prest. i desp. soc. a 

càrrec de l’empresa

442.345,05 442.345,05 361.514,33 358.169,96 358.169,96 84.175,09CAP. 1 DESPESES DE PERSONAL

500,00500,00500,00150 220 22000 Material d’oficina no inventariable



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 16

Àrea de Despesa : 1 SERVEIS PÚBLICS BÀSICS

Política

Grup Prog.

15

150

Habitatge i Urbanisme

Habitatge i Urbanisme

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

500,00 500,00 500,00CTE 220 Material d’oficina

59,3819.907,1119.907,1119.907,1119.966,4914.966,495.000,00150 226 22602 Publicitat

1.000,001.000,001.000,00150 226 22606 Reunions, conferències i cursos

6.000,00 14.966,49 20.966,49 19.907,11 19.907,1119.907,11 1.059,38CTE 226 Despeses diverses

38.982,5014.278,0014.278,0035.819,8853.260,5024.260,5029.000,00150 227 22706 Estudis i treballs tècnics

16.000,0016.000,0016.000,00150 227 22799 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.

45.000,00 24.260,50 69.260,50 14.278,00 14.278,0035.819,88 54.982,50CTE 227 Treballs  realitzats per altres 
empreses i professionals

39.226,9951.500,00 90.726,99 34.185,11 34.185,1155.726,99 56.541,88
ART. 22 Material, subministraments i 

altres

51.500,00 39.226,99 90.726,99 55.726,99 34.185,11 34.185,11 56.541,88CAP. 2 DESPESES DE BÉNS 
CORRENTS I SERVEIS

135.836,68214.337,50214.337,50306.174,18350.174,18350.174,18150 609 60902 Altre inv. nova infrast. i béns d'ús general 
Departaments

65.000,0065.000,0065.000,00150 609 60903 Altre invers. nova en infrast. i béns ús general 
Urbanisme

415.174,18 415.174,18 214.337,50 214.337,50306.174,18 200.836,68CTE 609 Altre invers. nova en infrast. i 
béns destinats ús general

415.174,18 415.174,18 214.337,50 214.337,50306.174,18 200.836,68
ART. 60 Invers. nova en infrast. i béns 

destinats ús general

591.548,158.451,858.451,8546.666,70600.000,00600.000,00150 619 61902 Altres inv. rep. en infrast.i béns d’ús general 
Departaments

3.120.183,331.948.738,531.948.738,533.465.150,485.068.921,864.132.104,35936.817,51150 619 61903 Altres inv.de rep.infrast.i béns destin.ús 
general Urbanisme

936.817,51 4.732.104,35 5.668.921,86 1.957.190,38 1.957.190,383.511.817,18 3.711.731,48CTE 619 Altres inv.de rep. en infrast.i 
béns destin. d’ús general

4.732.104,35936.817,51 5.668.921,86 1.957.190,38 1.957.190,383.511.817,18 3.711.731,48
ART. 61 Inv.de rep. en infrast.i béns 

destin. d’ús general

150 629 62900 Altres inv. noves assoc. al funcionament op. 
del servei

CTE 629 Altres inv. noves assoc. al 
funcionament op. del servei



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 17

Àrea de Despesa : 1 SERVEIS PÚBLICS BÀSICS

Política

Grup Prog.

15

150

Habitatge i Urbanisme

Habitatge i Urbanisme

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

ART. 62 Inv. nova associada al funcion. 
operatiu dels serveis

936.817,51 5.147.278,53 6.084.096,04 3.817.991,36 2.171.527,88 2.171.527,88 3.912.568,16CAP. 6 INVERSIONS REALS

150 753 75300 A doc. merc., ent. púb. emp. i altres 
organismes públics

CTE 753 A soc. merc., ent. púb. emp. i 
altres org. públics

ART. 75 A Comunitats Autònomes

CAP. 7 TRANSFERÈNCIES DE CAPITAL

4.053.285,132.563.882,952.563.882,954.235.232,686.617.168,085.186.505,521.430.662,56TOTAL GR. PROGRA. 150



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 18

Àrea de Despesa : 1 SERVEIS PÚBLICS BÀSICS

Política

Grup Prog.

15

151

Habitatge i Urbanisme

Urbanisme, planejament, gestió, execució i disciplina urb.

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

10.756,82262.253,54262.253,54264.403,64273.010,36273.010,36151 120 12000 Salaris del Grup A1

18.382,68124.793,31124.793,31124.849,15143.175,99143.175,99151 120 12001 Salaris del Grup A2

3.295,5961.140,8361.140,8366.346,6664.436,42-15.000,0079.436,42151 120 12003 Salaris del Grup C1

2.102,33112.162,19112.162,19120.298,53114.264,52114.264,52151 120 12004 Salaris del Grup C2

-123,769.221,389.221,389.221,389.097,629.097,62151 120 12005 Salaris del Grup E

744,0771.121,8571.121,8572.855,6471.865,9271.865,92151 120 12006 Triennis personal funcionari

690.850,83 -15.000,00 675.850,83 640.693,10 640.693,10657.975,00 35.157,73CTE 120 Retribucions bàsiques

7.523,48262.135,91262.135,91266.887,72269.659,39-10.000,00279.659,39151 121 12100 Complement de destí personal funcionari

-57.921,95479.534,63479.534,63479.746,42421.612,68-70.000,00491.612,68151 121 12101 Complement  específic personal funcionari

-9.057,66179.108,50179.108,50180.056,17170.050,84170.050,84151 121 12103 Altres complements personal funcionari

941.322,91 -80.000,00 861.322,91 920.779,04 920.779,04926.690,31 -59.456,13CTE 121 Retrib. complementàries

-95.000,001.632.173,74 1.537.173,74 1.561.472,14 1.561.472,141.584.665,31 -24.298,40
ART. 12 Personal funcionari

-19.806,3744.313,3244.313,3244.313,3324.506,9514.052,5110.454,44151 143 14300 Altre personal

10.454,44 14.052,51 24.506,95 44.313,32 44.313,3244.313,33 -19.806,37CTE 143 Altre personal

14.052,5110.454,44 24.506,95 44.313,32 44.313,3244.313,33 -19.806,37
ART. 14 Altre personal

-10,901.128,121.128,121.128,121.117,221.117,22151 150 15000 Productivitat

1.117,22 1.117,22 1.128,12 1.128,121.128,12 -10,90CTE 150 Productivitat

-3.539,2969.684,7769.684,7769.684,7766.145,4866.145,48151 152 15200 Altres incentius

66.145,48 66.145,48 69.684,77 69.684,7769.684,77 -3.539,29CTE 152 Altres incentius al rendiment

67.262,70 67.262,70 70.812,89 70.812,8970.812,89 -3.550,19
ART. 15 Incentius al rendiment

20.777,34453.031,07453.031,07453.031,07473.808,414.475,72469.332,69151 160 16000 Seguretat social

469.332,69 4.475,72 473.808,41 453.031,07 453.031,07453.031,07 20.777,34CTE 160 Quotes socials



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 19

Àrea de Despesa : 1 SERVEIS PÚBLICS BÀSICS

Política

Grup Prog.

15

151

Habitatge i Urbanisme

Urbanisme, planejament, gestió, execució i disciplina urb.

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

4.475,72469.332,69 473.808,41 453.031,07 453.031,07453.031,07 20.777,34
ART. 16 Quotes, prest. i desp. soc. a 

càrrec de l’empresa

2.179.223,57 -76.471,77 2.102.751,80 2.152.822,60 2.129.629,42 2.129.629,42 -26.877,62CAP. 1 DESPESES DE PERSONAL

50.595,8535.266,6835.266,6874.595,5385.862,5316.852,5369.010,00151 221 22100 Energia elèctrica

23,561.147,331.147,331.160,891.170,89160,891.010,00151 221 22101 Aigua

46.763,8649.234,4349.234,4359.841,7495.998,2983.164,2912.834,00151 221 22102 Gas

2.860,531.873,591.873,593.155,524.734,12234,124.500,00151 221 22199 Altres subministraments

87.354,00 100.411,83 187.765,83 87.522,03 87.522,03138.753,68 100.243,80CTE 221 Subministraments

3.213,4036.173,0136.173,0141.811,0339.386,414.570,4134.816,00151 222 22200 Serveis de Telecomunicacions

34.816,00 4.570,41 39.386,41 36.173,01 36.173,0141.811,03 3.213,40CTE 222 Comunicacions

-4.770,847.779,487.779,487.779,483.008,643,643.005,00151 226 22604 Jurídics, contenciosos

206.852,9551.554,2751.554,2790.454,27258.407,22228.407,2230.000,00151 226 22699 Altres despeses diverses

33.005,00 228.410,86 261.415,86 59.333,75 59.333,7598.233,75 202.082,11CTE 226 Despeses diverses

123.981,0182.497,1682.497,16137.192,60206.478,1788.878,17117.600,00151 227 22706 Estudis i treballs tècnics

-46.971,5047.976,5047.976,5047.976,501.005,001.005,00151 227 22799 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.

118.605,00 88.878,17 207.483,17 130.473,66 130.473,66185.169,10 77.009,51CTE 227 Treballs  realitzats per altres 
empreses i professionals

422.271,27273.780,00 696.051,27 313.502,45 313.502,45463.967,56 382.548,82
ART. 22 Material, subministraments i 

altres

273.780,00 422.271,27 696.051,27 463.967,56 313.502,45 313.502,45 382.548,82CAP. 2 DESPESES DE BÉNS 
CORRENTS I SERVEIS

328.411,59328.411,59328.411,59151 600 60000 Compra de sòl

328.411,59 328.411,59 328.411,59CTE 600 Inversions en terrenys

423.784,82423.784,82423.784,82151 609 60900 Altre inv. nova en infrast. i béns ús general

123.601,2655.679,7355.679,7359.551,73179.280,99179.280,99151 609 60902 Altre inv. nova infrast. i béns d'ús general 
Departaments



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 20

Àrea de Despesa : 1 SERVEIS PÚBLICS BÀSICS

Política

Grup Prog.

15

151

Habitatge i Urbanisme

Urbanisme, planejament, gestió, execució i disciplina urb.

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

151 609 60903 Altre invers. nova en infrast. i béns ús general 
Urbanisme

603.065,81 603.065,81 55.679,73 55.679,7359.551,73 547.386,08CTE 609 Altre invers. nova en infrast. i 
béns destinats ús general

931.477,40 931.477,40 55.679,73 55.679,7359.551,73 875.797,67
ART. 60 Invers. nova en infrast. i béns 

destinats ús general

303.867,858.144,568.144,568.144,56312.012,41312.012,41151 632 63202 Inv.reposc. en edificis i altres construccions 
Departaments

312.012,41 312.012,41 8.144,56 8.144,568.144,56 303.867,85CTE 632 Edificis i altres construccions

-45.184,0845.184,0845.184,0845.184,08151 633 63302 Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge 
Departament

45.184,08 45.184,0845.184,08 -45.184,08CTE 633 Maquinària, instal·lacions 
tècniques i utillatge

312.012,41 312.012,41 53.328,64 53.328,6453.328,64 258.683,77
ART. 63 Inv. reposició associada al 

func.operatiu serveis

1.243.489,81 1.243.489,81 112.880,37 109.008,37 109.008,37 1.134.481,44CAP. 6 INVERSIONS REALS

1.490.152,642.552.140,242.552.140,242.729.670,534.042.292,881.589.289,312.453.003,57TOTAL GR. PROGRA. 151



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 21

Àrea de Despesa : 1 SERVEIS PÚBLICS BÀSICS

Política

Grup Prog.

15

152

Habitatge i Urbanisme

Habitatge

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

22.065,2881.152,7081.152,7081.152,70103.217,9817.287,8285.930,16152 120 12000 Salaris del Grup A1

2.597,7785.000,9885.000,9885.698,6987.598,7587.598,75152 120 12001 Salaris del Grup A2

9.465,9220.124,3220.124,3220.124,3229.590,2429.590,24152 120 12004 Salaris del Grup C2

1.748,8430.700,0230.700,0231.222,2532.448,862.050,8030.398,06152 120 12006 Triennis personal funcionari

233.517,21 19.338,62 252.855,83 216.978,02 216.978,02218.197,96 35.877,81CTE 120 Retribucions bàsiques

14.313,5677.046,3577.046,3577.498,3891.359,917.107,2484.252,67152 121 12100 Complement de destí personal funcionari

23.669,42132.423,66132.423,66133.306,43156.093,0811.087,04145.006,04152 121 12101 Complement  específic personal funcionari

2.705,4178.322,6078.322,6083.860,6681.028,016.173,4074.854,61152 121 12103 Altres complements personal funcionari

304.113,32 24.367,68 328.481,00 287.792,61 287.792,61294.665,47 40.688,39CTE 121 Retrib. complementàries

-5.609,835.609,835.609,835.609,83152 124 12404 Salaris del Grup C2 funcionaris en pràctiques

-7.334,537.334,537.334,537.334,53152 124 12409 Altres retribucions funcionaris en pràctiques

12.944,36 12.944,3612.944,36 -12.944,36CTE 124 Retribucions de funcionaris en 
pràctiques

43.706,30537.630,53 581.336,83 517.714,99 517.714,99525.807,79 63.621,84
ART. 12 Personal funcionari

-981,2320.476,2320.476,2320.476,2319.495,0019.495,00152 152 15200 Altres incentius

19.495,00 19.495,00 20.476,23 20.476,2320.476,23 -981,23CTE 152 Altres incentius al rendiment

19.495,00 19.495,00 20.476,23 20.476,2320.476,23 -981,23
ART. 15 Incentius al rendiment

48.419,25119.002,19119.002,19119.002,19167.421,4413.920,46153.500,98152 160 16000 Seguretat social

153.500,98 13.920,46 167.421,44 119.002,19 119.002,19119.002,19 48.419,25CTE 160 Quotes socials

13.920,46153.500,98 167.421,44 119.002,19 119.002,19119.002,19 48.419,25
ART. 16 Quotes, prest. i desp. soc. a 

càrrec de l’empresa

710.626,51 57.626,76 768.253,27 665.286,21 657.193,41 657.193,41 111.059,86CAP. 1 DESPESES DE PERSONAL

25.555,007.260,007.260,0014.520,0032.815,0032.815,00152 227 22706 Estudis i treballs tècnics

841.795,001.689.373,511.689.373,512.505.804,202.531.168,51707.909,511.823.259,00152 227 22799 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 22

Àrea de Despesa : 1 SERVEIS PÚBLICS BÀSICS

Política

Grup Prog.

15

152

Habitatge i Urbanisme

Habitatge

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

1.856.074,00 707.909,51 2.563.983,51 1.696.633,51 1.696.633,512.520.324,20 867.350,00CTE 227 Treballs  realitzats per altres 
empreses i professionals

707.909,511.856.074,00 2.563.983,51 1.696.633,51 1.696.633,512.520.324,20 867.350,00
ART. 22 Material, subministraments i 

altres

1.856.074,00 707.909,51 2.563.983,51 2.520.324,20 1.696.633,51 1.696.633,51 867.350,00CAP. 2 DESPESES DE BÉNS 
CORRENTS I SERVEIS

0,010,010,01152 449 44900 Altres subv. a ens públics i societats 
mercantils locals

0,01 0,01 0,01CTE 449 Altres subv. a ens públics i soc. 
merc. de l'Entitat Local

0,01 0,01 0,01
ART. 44 A ens públics i societats 

mercantils de l'Entitat Local

0,01 0,01 0,01CAP. 4 TRANSFERÈNCIES CORRENTS

344.259,92344.259,92344.259,92152 600 60000 Compra de sòl

344.259,92 344.259,92 344.259,92CTE 600 Inversions en terrenys

344.259,92 344.259,92 344.259,92
ART. 60 Invers. nova en infrast. i béns 

destinats ús general

125.214,6480.940,0080.940,0080.940,00206.154,64206.154,64152 622 62202 Edificis i altres construccions Departaments

33.879,4333.879,4333.879,43152 622 62203 Inv.nova edificis i altres construccions 
Urbanisme

240.034,07 240.034,07 80.940,00 80.940,0080.940,00 159.094,07CTE 622 Edificis i altres construccions

240.034,07 240.034,07 80.940,00 80.940,0080.940,00 159.094,07
ART. 62 Inv. nova associada al funcion. 

operatiu dels serveis

152 632 63202 Inv.reposc. en edificis i altres construccions 
Departaments

106.549,84106.549,84106.549,84152 632 63203 Inv.repsic. en edificis i altres construccions 
Urbanisme

106.549,84 106.549,84 106.549,84CTE 632 Edificis i altres construccions

106.549,84 106.549,84 106.549,84
ART. 63 Inv. reposició associada al 

func.operatiu serveis

690.843,83 690.843,83 80.940,00 80.940,00 80.940,00 609.903,83CAP. 6 INVERSIONS REALS



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 23

Àrea de Despesa : 1 SERVEIS PÚBLICS BÀSICS

Política

Grup Prog.

15

152

Habitatge i Urbanisme

Habitatge

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

531.940,19319.216,22531.940,19531.940,19152 740 74000 Transf. cap. a ens públics i soc. merc. de 
l'Entitat Local

531.940,19 531.940,19 319.216,22 531.940,19CTE 740 A ens públics i soc. merc. de 
l'Entitat Local

531.940,19 531.940,19 319.216,22 531.940,19
ART. 74 A ens públics i soc. merc. de 

l'Entitat Local

35.000,0035.000,0035.000,00152 780 78000 A famílies i institucions sense ànim de lucre

35.000,00 35.000,00 35.000,00CTE 780 A famílies i institucions sense 
ànim de lucre

35.000,00 35.000,00 35.000,00
ART. 78 A famílies i institucions sense 

ànim de lucre

566.940,19 566.940,19 319.216,22 566.940,19CAP. 7 TRANSFERÈNCIES DE CAPITAL

1.071,422.399.540,412.399.540,412.399.540,412.400.611,832.400.611,83152 850 85090 Resta d'adquisicions d’accions dintre del 
sector públic

2.400.611,83 2.400.611,83 2.399.540,41 2.399.540,412.399.540,41 1.071,42CTE 850 Adq.d’accions i participacions 
del sector públic

2.400.611,83 2.400.611,83 2.399.540,41 2.399.540,412.399.540,41 1.071,42
ART. 85 Adquisició d’accions i 

participacions del sector públic

2.400.611,83 2.400.611,83 2.399.540,41 2.399.540,41 2.399.540,41 1.071,42CAP. 8 ACTIUS FINANCERS

2.156.325,314.834.307,334.834.307,335.985.307,046.990.632,644.423.932,132.566.700,51TOTAL GR. PROGRA. 152



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 24

Àrea de Despesa : 1 SERVEIS PÚBLICS BÀSICS

Política

Grup Prog.

15

153

Habitatge i Urbanisme

Vies Públiques

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

-4.910,9956.201,6056.201,6056.317,7151.290,6151.290,61153 120 12000 Salaris del Grup A1

28.563,33107.662,59107.662,59107.701,22136.225,92136.225,92153 120 12001 Salaris del Grup A2

-313,5723.554,0823.554,0823.554,0823.240,5123.240,51153 120 12003 Salaris del Grup C1

9.665,4110.183,9910.183,9910.183,9919.849,4019.849,40153 120 12004 Salaris del Grup C2

2.450,6731.255,7631.255,7631.612,8133.706,4333.706,43153 120 12006 Triennis personal funcionari

264.312,87 264.312,87 228.858,02 228.858,02229.369,81 35.454,85CTE 120 Retribucions bàsiques

14.319,6692.300,0492.300,0492.365,51106.619,70106.619,70153 121 12100 Complement de destí personal funcionari

26.900,45168.826,81168.826,81169.841,58195.727,26195.727,26153 121 12101 Complement  específic personal funcionari

6.726,5355.414,9255.414,9255.414,9262.141,4562.141,45153 121 12103 Altres complements personal funcionari

364.488,41 364.488,41 316.541,77 316.541,77317.622,01 47.946,64CTE 121 Retrib. complementàries

628.801,28 628.801,28 545.399,79 545.399,79546.991,82 83.401,49
ART. 12 Personal funcionari

-4.519,94116.583,68116.583,68128.233,03112.063,7490.908,1521.155,59153 143 14300 Altre personal

21.155,59 90.908,15 112.063,74 116.583,68 116.583,68128.233,03 -4.519,94CTE 143 Altre personal

90.908,1521.155,59 112.063,74 116.583,68 116.583,68128.233,03 -4.519,94
ART. 14 Altre personal

153 150 15000 Productivitat

CTE 150 Productivitat

6.724,2023.750,8023.750,8023.750,8030.475,0030.475,00153 152 15200 Altres incentius

30.475,00 30.475,00 23.750,80 23.750,8023.750,80 6.724,20CTE 152 Altres incentius al rendiment

30.475,00 30.475,00 23.750,80 23.750,8023.750,80 6.724,20
ART. 15 Incentius al rendiment

35.391,49188.324,19188.324,19188.324,19223.715,6828.954,25194.761,43153 160 16000 Seguretat social

194.761,43 28.954,25 223.715,68 188.324,19 188.324,19188.324,19 35.391,49CTE 160 Quotes socials

28.954,25194.761,43 223.715,68 188.324,19 188.324,19188.324,19 35.391,49
ART. 16 Quotes, prest. i desp. soc. a 

càrrec de l’empresa



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 25

Àrea de Despesa : 1 SERVEIS PÚBLICS BÀSICS

Política

Grup Prog.

15

153

Habitatge i Urbanisme

Vies Públiques

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

875.193,30 119.862,40 995.055,70 887.299,84 874.058,46 874.058,46 120.997,24CAP. 1 DESPESES DE PERSONAL

15.862,2915.862,2915.862,2915.862,293.194,4012.667,89153 206 20602 Lloguers d'equips per a processos 
d’informació. Departaments

12.667,89 3.194,40 15.862,29 15.862,29 15.862,2915.862,29CTE 206 Lloguers d'equips per a 
processos d’informació

3.194,4012.667,89 15.862,29 15.862,29 15.862,2915.862,29
ART. 20 Lloguers i cànons

544.678,10877.488,10877.488,101.316.724,491.422.166,20242.166,201.180.000,00153 210 21000 Manteniment d'infrastructura i béns naturals

1.180.000,00 242.166,20 1.422.166,20 877.488,10 877.488,101.316.724,49 544.678,10CTE 210 Manteniment d’infrastructura i 
béns naturals

10,0010,0010,00153 213 21302 Manteniment d'instal·lacions i maquinària 
Departaments

10,00 10,00 10,00CTE 213 Mant.de maquinària, 
instal·lacions i utillatge

242.166,201.180.010,00 1.422.176,20 877.488,10 877.488,101.316.724,49 544.688,10
ART. 21 Reparacions, manteniment i 

conservació

21.268,6717.554,1617.554,1633.888,8338.822,837.322,8331.500,00153 221 22100 Energia elèctrica

205,03794,97794,971.000,001.000,001.000,00153 221 22199 Altres subministraments

32.500,00 7.322,83 39.822,83 18.349,13 18.349,1334.888,83 21.473,70CTE 221 Subministraments

1.576,7414.296,5614.296,5615.873,3015.873,30-73.214,7089.088,00153 222 22200 Serveis de Telecomunicacions

89.088,00 -73.214,70 15.873,30 14.296,56 14.296,5615.873,30 1.576,74CTE 222 Comunicacions

242,0015.238,14242,00222,0020,00153 226 22699 Altres despeses diverses

20,00 222,00 242,00 15.238,14 242,00CTE 226 Despeses diverses

12.692,572.682,5712.692,572.682,5710.010,00153 227 22706 Estudis i treballs tècnics

18.010,0018.010,0018.010,00153 227 22799 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.

28.020,00 2.682,57 30.702,57 2.682,57 30.702,57CTE 227 Treballs  realitzats per altres 
empreses i professionals

-62.987,30149.628,00 86.640,70 32.645,69 32.645,6968.682,84 53.995,01
ART. 22 Material, subministraments i 

altres



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 26

Àrea de Despesa : 1 SERVEIS PÚBLICS BÀSICS

Política

Grup Prog.

15

153

Habitatge i Urbanisme

Vies Públiques

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

1.342.305,89 182.373,30 1.524.679,19 1.401.269,62 925.996,08 925.996,08 598.683,11CAP. 2 DESPESES DE BÉNS 
CORRENTS I SERVEIS

9.541.990,244.046.273,694.046.273,698.190.258,9213.588.263,938.897.487,404.690.776,53153 609 60900 Altre inv. nova en infrast. i béns ús general

4.690.776,53 8.897.487,40 13.588.263,93 4.046.273,69 4.046.273,698.190.258,92 9.541.990,24CTE 609 Altre invers. nova en infrast. i 
béns destinats ús general

8.897.487,404.690.776,53 13.588.263,93 4.046.273,69 4.046.273,698.190.258,92 9.541.990,24
ART. 60 Invers. nova en infrast. i béns 

destinats ús general

9.731.375,885.203,001.894.326,981.899.529,982.449.682,2611.630.905,869.892.107,101.738.798,76153 619 61900 Altres inv.de rep. en infrast.i béns destin. d’ús 
general

1.738.798,76 9.892.107,10 11.630.905,86 1.899.529,98 1.894.326,98 5.203,002.449.682,26 9.731.375,88CTE 619 Altres inv.de rep. en infrast.i 
béns destin. d’ús general

9.892.107,101.738.798,76 11.630.905,86 1.899.529,98 1.894.326,98 5.203,002.449.682,26 9.731.375,88
ART. 61 Inv.de rep. en infrast.i béns 

destin. d’ús general

153 629 62900 Altres inv. noves assoc. al funcionament op. 
del servei

CTE 629 Altres inv. noves assoc. al 
funcionament op. del servei

ART. 62 Inv. nova associada al funcion. 
operatiu dels serveis

153 633 63300 Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge

CTE 633 Maquinària, instal·lacions 
tècniques i utillatge

ART. 63 Inv. reposició associada al 
func.operatiu serveis

6.429.575,29 18.789.594,50 25.219.169,79 10.639.941,18 5.945.803,67 5.940.600,67 5.203,00 19.273.366,12CAP. 6 INVERSIONS REALS

19.993.046,475.203,007.740.655,217.745.858,2112.928.510,6427.738.904,6819.091.830,208.647.074,48TOTAL GR. PROGRA. 153



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 27

Àrea de Despesa : 1 SERVEIS PÚBLICS BÀSICS

Política

Grup Prog.

16

160

Benestar comunitari

Clavegueram

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

16.884,6816.884,6816.884,68160 120 12000 Salaris del Grup A1

42,9645.083,4645.083,4645.175,5845.126,4245.126,42160 120 12001 Salaris del Grup A2

-74,869.754,459.754,459.754,459.679,599.679,59160 120 12004 Salaris del Grup C2

-646,645.699,775.699,775.752,335.053,135.053,13160 120 12006 Triennis personal funcionari

76.743,82 76.743,82 60.537,68 60.537,6860.682,36 16.206,14CTE 120 Retribucions bàsiques

4.728,7922.871,8322.871,8322.871,8327.600,6227.600,62160 121 12100 Complement de destí personal funcionari

3.460,1843.538,8543.538,8543.538,8546.999,0346.999,03160 121 12101 Complement  específic personal funcionari

-17.419,1929.852,4729.852,4729.854,4112.433,2812.433,28160 121 12103 Altres complements personal funcionari

87.032,93 87.032,93 96.263,15 96.263,1596.265,09 -9.230,22CTE 121 Retrib. complementàries

163.776,75 163.776,75 156.800,83 156.800,83156.947,45 6.975,92
ART. 12 Personal funcionari

-26.845,7741.506,4541.506,4541.506,4614.660,6814.660,68160 143 14300 Altre personal

14.660,68 14.660,68 41.506,45 41.506,4541.506,46 -26.845,77CTE 143 Altre personal

14.660,68 14.660,68 41.506,45 41.506,4541.506,46 -26.845,77
ART. 14 Altre personal

-880,758.480,758.480,758.480,757.600,007.600,00160 152 15200 Altres incentius

7.600,00 7.600,00 8.480,75 8.480,758.480,75 -880,75CTE 152 Altres incentius al rendiment

7.600,00 7.600,00 8.480,75 8.480,758.480,75 -880,75
ART. 15 Incentius al rendiment

-2.705,6760.556,4360.556,4360.556,4357.850,7657.850,76160 160 16000 Seguretat social

57.850,76 57.850,76 60.556,43 60.556,4360.556,43 -2.705,67CTE 160 Quotes socials

57.850,76 57.850,76 60.556,43 60.556,4360.556,43 -2.705,67
ART. 16 Quotes, prest. i desp. soc. a 

càrrec de l’empresa

243.888,19 243.888,19 267.491,09 267.344,46 267.344,46 -23.456,27CAP. 1 DESPESES DE PERSONAL

97.347,31404.717,36404.717,36502.064,67502.064,6765.564,67436.500,00160 213 21302 Manteniment d'instal·lacions i maquinària 
Departaments

436.500,00 65.564,67 502.064,67 404.717,36 404.717,36502.064,67 97.347,31CTE 213 Mant.de maquinària, 
instal·lacions i utillatge



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 28

Àrea de Despesa : 1 SERVEIS PÚBLICS BÀSICS

Política

Grup Prog.

16

160

Benestar comunitari

Clavegueram

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

65.564,67436.500,00 502.064,67 404.717,36 404.717,36502.064,67 97.347,31
ART. 21 Reparacions, manteniment i 

conservació

10,0010,0010,00160 227 22706 Estudis i treballs tècnics

4.648.336,726.825.158,026.825.158,027.194.707,8211.473.494,742.075.778,189.397.716,56160 227 22799 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.

9.397.726,56 2.075.778,18 11.473.504,74 6.825.158,02 6.825.158,027.194.707,82 4.648.346,72CTE 227 Treballs  realitzats per altres 
empreses i professionals

2.075.778,189.397.726,56 11.473.504,74 6.825.158,02 6.825.158,027.194.707,82 4.648.346,72
ART. 22 Material, subministraments i 

altres

9.834.226,56 2.141.342,85 11.975.569,41 7.696.772,49 7.229.875,38 7.229.875,38 4.745.694,03CAP. 2 DESPESES DE BÉNS 
CORRENTS I SERVEIS

416.073,86416.073,86416.073,86160 609 60900 Altre inv. nova en infrast. i béns ús general

1.930.187,0543.875,5043.875,501.897.755,051.974.062,55882.379,341.091.683,21160 609 60902 Altre inv. nova infrast. i béns d'ús general 
Departaments

412.686,46412.686,46412.686,46160 609 60903 Altre invers. nova en infrast. i béns ús general 
Urbanisme

1.507.757,07 1.295.065,80 2.802.822,87 43.875,50 43.875,501.897.755,05 2.758.947,37CTE 609 Altre invers. nova en infrast. i 
béns destinats ús general

1.295.065,801.507.757,07 2.802.822,87 43.875,50 43.875,501.897.755,05 2.758.947,37
ART. 60 Invers. nova en infrast. i béns 

destinats ús general

827.311,144.712,95827.311,14657.311,14170.000,00160 619 61900 Altres inv.de rep. en infrast.i béns destin. d’ús 
general

170.000,00 657.311,14 827.311,14 4.712,95 827.311,14CTE 619 Altres inv.de rep. en infrast.i 
béns destin. d’ús general

657.311,14170.000,00 827.311,14 4.712,95 827.311,14
ART. 61 Inv.de rep. en infrast.i béns 

destin. d’ús general

18.644,9618.644,9618.644,96160 629 62902 Altres inv. noves assoc. funcionament op. del 
serv. Depart.

18.644,96 18.644,96 18.644,96CTE 629 Altres inv. noves assoc. al 
funcionament op. del servei

18.644,96 18.644,96 18.644,96
ART. 62 Inv. nova associada al funcion. 

operatiu dels serveis

481,50481,50481,50160 632 63202 Inv.reposc. en edificis i altres construccions 
Departaments



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 29

Àrea de Despesa : 1 SERVEIS PÚBLICS BÀSICS

Política

Grup Prog.

16

160

Benestar comunitari

Clavegueram

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

481,50 481,50 481,50CTE 632 Edificis i altres construccions

481,50 481,50 481,50
ART. 63 Inv. reposició associada al 

func.operatiu serveis

1.677.757,07 1.971.503,40 3.649.260,47 1.902.468,00 43.875,50 43.875,50 3.605.384,97CAP. 6 INVERSIONS REALS

8.327.622,737.541.095,347.541.095,349.866.731,5815.868.718,074.112.846,2511.755.871,82TOTAL GR. PROGRA. 160



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 30

Àrea de Despesa : 1 SERVEIS PÚBLICS BÀSICS

Política

Grup Prog.

16

162

Benestar comunitari

Recollida, gestió i tractament de residus

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

3.005,8231.066,6631.066,6631.066,6634.072,4834.072,48162 120 12000 Salaris del Grup A1

6.544,0023.990,6223.990,6223.990,6230.534,6230.534,62162 120 12001 Salaris del Grup A2

-320,3123.892,7423.892,7423.892,7423.572,4323.572,43162 120 12003 Salaris del Grup C1

-16.939,3926.598,5626.598,5626.681,939.659,179.659,17162 120 12004 Salaris del Grup C2

153,6314.973,9514.973,9515.261,1515.127,5815.127,58162 120 12006 Triennis personal funcionari

112.966,28 112.966,28 120.522,53 120.522,53120.893,10 -7.556,25CTE 120 Retribucions bàsiques

-1.964,3647.908,8247.908,8247.908,8345.944,4645.944,46162 121 12100 Complement de destí personal funcionari

-1.962,4090.513,0290.513,0290.513,0388.550,6288.550,62162 121 12101 Complement  específic personal funcionari

2.769,4038.137,8938.137,8938.297,0140.907,2940.907,29162 121 12103 Altres complements personal funcionari

175.402,37 175.402,37 176.559,73 176.559,73176.718,87 -1.157,36CTE 121 Retrib. complementàries

288.368,65 288.368,65 297.082,26 297.082,26297.611,97 -8.713,61
ART. 12 Personal funcionari

-34.734,9493.296,7093.296,7093.296,7058.561,76314,7458.247,02162 143 14300 Altre personal

58.247,02 314,74 58.561,76 93.296,70 93.296,7093.296,70 -34.734,94CTE 143 Altre personal

314,7458.247,02 58.561,76 93.296,70 93.296,7093.296,70 -34.734,94
ART. 14 Altre personal

-3.845,0519.045,0519.045,0519.045,0515.200,0015.200,00162 152 15200 Altres incentius

15.200,00 15.200,00 19.045,05 19.045,0519.045,05 -3.845,05CTE 152 Altres incentius al rendiment

15.200,00 15.200,00 19.045,05 19.045,0519.045,05 -3.845,05
ART. 15 Incentius al rendiment

-21.856,93121.508,77121.508,77121.508,7799.651,84100,2499.551,60162 160 16000 Seguretat social

99.551,60 100,24 99.651,84 121.508,77 121.508,77121.508,77 -21.856,93CTE 160 Quotes socials

100,2499.551,60 99.651,84 121.508,77 121.508,77121.508,77 -21.856,93
ART. 16 Quotes, prest. i desp. soc. a 

càrrec de l’empresa

461.367,27 414,98 461.782,25 531.462,49 530.932,78 530.932,78 -69.150,53CAP. 1 DESPESES DE PERSONAL

10,0010,0010,00162 200 20000 Lloguer terrenys i béns naturals



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 31

Àrea de Despesa : 1 SERVEIS PÚBLICS BÀSICS

Política

Grup Prog.

16

162

Benestar comunitari

Recollida, gestió i tractament de residus

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

10,00 10,00 10,00CTE 200 Lloguers de terrenys i béns 
naturals

10,00 10,00 10,00
ART. 20 Lloguers i cànons

20,0020,0020,00162 210 21000 Manteniment d'infrastructura i béns naturals

20,00 20,00 20,00CTE 210 Manteniment d’infrastructura i 
béns naturals

7.000,001.123,811.123,811.123,818.123,811.123,817.000,00162 213 21302 Manteniment d'instal·lacions i maquinària 
Departaments

7.000,00 1.123,81 8.123,81 1.123,81 1.123,811.123,81 7.000,00CTE 213 Mant.de maquinària, 
instal·lacions i utillatge

20,0020,0020,00162 219 21900 Altre immobilitzat material

20,00 20,00 20,00CTE 219 Altre immobilitzat material

1.123,817.040,00 8.163,81 1.123,81 1.123,811.123,81 7.040,00
ART. 21 Reparacions, manteniment i 

conservació

53.882,82312.440,45312.440,45405.425,27366.323,2737.323,27329.000,00162 221 22100 Energia elèctrica

650,915.349,095.349,096.000,006.000,006.000,00162 221 22101 Aigua

500,00500,00500,00162 221 22104 Vestuari

23.937,359.355,969.355,969.355,9633.293,3133.273,3120,00162 221 22199 Altres subministraments

335.520,00 70.596,58 406.116,58 327.145,50 327.145,50420.781,23 78.971,08CTE 221 Subministraments

147.678,389.260,649.260,6428.862,64156.939,02106.939,0250.000,00162 226 22602 Publicitat

10,0010,0010,00162 226 22699 Altres despeses diverses

50.010,00 106.939,02 156.949,02 9.260,64 9.260,6428.862,64 147.688,38CTE 226 Despeses diverses

2.115.006,7933.150,3419.251.351,4419.284.501,7819.511.017,2221.399.508,572.065.337,8919.334.170,68162 227 22700 Neteja

14.919,8117.787,0017.787,0017.787,0032.706,8127.696,815.010,00162 227 22706 Estudis i treballs tècnics

10,0010,0010,00162 227 22799 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.

19.339.190,68 2.093.034,70 21.432.225,38 19.302.288,78 19.269.138,44 33.150,3419.528.804,22 2.129.936,60CTE 227 Treballs  realitzats per altres 
empreses i professionals



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 32

Àrea de Despesa : 1 SERVEIS PÚBLICS BÀSICS

Política

Grup Prog.

16

162

Benestar comunitari

Recollida, gestió i tractament de residus

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

2.270.570,3019.724.720,68 21.995.290,98 19.638.694,92 19.605.544,58 33.150,3419.978.448,09 2.356.596,06
ART. 22 Material, subministraments i 

altres

19.731.770,68 2.271.694,11 22.003.464,79 19.979.571,90 19.639.818,73 19.606.668,39 33.150,34 2.363.646,06CAP. 2 DESPESES DE BÉNS 
CORRENTS I SERVEIS

270,6022.699,4022.699,4022.699,4022.970,0022.970,00162 465 46500 A Comarques

22.970,00 22.970,00 22.699,40 22.699,4022.699,40 270,60CTE 465 A Comarques

22.970,00 22.970,00 22.699,40 22.699,4022.699,40 270,60
ART. 46 A Entitats Locals

22.970,00 22.970,00 22.699,40 22.699,40 22.699,40 270,60CAP. 4 TRANSFERÈNCIES CORRENTS

2.294.766,1333.150,3420.160.300,5720.193.450,9120.533.733,7922.488.217,042.272.109,0920.216.107,95TOTAL GR. PROGRA. 162



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 33

Àrea de Despesa : 1 SERVEIS PÚBLICS BÀSICS

Política

Grup Prog.

16

163

Benestar comunitari

Neteja viària

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

-1.915.323,4316.337.271,4316.337.271,4316.337.511,5514.421.948,00389.299,6014.032.648,40163 227 22700 Neteja

14.032.648,40 389.299,60 14.421.948,00 16.337.271,43 16.337.271,4316.337.511,55 -1.915.323,43CTE 227 Treballs  realitzats per altres 
empreses i professionals

389.299,6014.032.648,40 14.421.948,00 16.337.271,43 16.337.271,4316.337.511,55 -1.915.323,43
ART. 22 Material, subministraments i 

altres

14.032.648,40 389.299,60 14.421.948,00 16.337.511,55 16.337.271,43 16.337.271,43 -1.915.323,43CAP. 2 DESPESES DE BÉNS 
CORRENTS I SERVEIS

-1.915.323,4316.337.271,4316.337.271,4316.337.511,5514.421.948,00389.299,6014.032.648,40TOTAL GR. PROGRA. 163



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 34

Àrea de Despesa : 1 SERVEIS PÚBLICS BÀSICS

Política

Grup Prog.

16

164

Benestar comunitari

Cementiri i Serveis funeraris

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

-224,3917.169,6917.169,6917.169,6916.945,3016.945,30164 120 12000 Salaris del Grup A1

-105,887.882,247.882,247.882,247.776,367.776,36164 120 12004 Salaris del Grup C2

-13,50998,84998,84998,84985,34985,34164 120 12006 Triennis personal funcionari

25.707,00 25.707,00 26.050,77 26.050,7726.050,77 -343,77CTE 120 Retribucions bàsiques

-140,6910.547,9310.547,9310.547,9310.407,2410.407,24164 121 12100 Complement de destí personal funcionari

-234,7517.563,8417.563,8417.563,8417.329,0917.329,09164 121 12101 Complement  específic personal funcionari

-75,404.698,124.698,124.698,124.622,724.622,72164 121 12103 Altres complements personal funcionari

32.359,05 32.359,05 32.809,89 32.809,8932.809,89 -450,84CTE 121 Retrib. complementàries

58.066,05 58.066,05 58.860,66 58.860,6658.860,66 -794,61
ART. 12 Personal funcionari

-605,673.340,673.340,673.340,672.735,002.735,00164 152 15200 Altres incentius

2.735,00 2.735,00 3.340,67 3.340,673.340,67 -605,67CTE 152 Altres incentius al rendiment

2.735,00 2.735,00 3.340,67 3.340,673.340,67 -605,67
ART. 15 Incentius al rendiment

5.745,9013.064,0313.064,0313.064,0318.809,9318.809,93164 160 16000 Seguretat social

18.809,93 18.809,93 13.064,03 13.064,0313.064,03 5.745,90CTE 160 Quotes socials

18.809,93 18.809,93 13.064,03 13.064,0313.064,03 5.745,90
ART. 16 Quotes, prest. i desp. soc. a 

càrrec de l’empresa

79.610,98 79.610,98 75.265,36 75.265,36 75.265,36 4.345,62CAP. 1 DESPESES DE PERSONAL

748,0050.951,0050.951,0050.951,0051.699,0051.699,00164 479 47900 Transferències corrents a empreses privades

51.699,00 51.699,00 50.951,00 50.951,0050.951,00 748,00CTE 479 Altres subvencions per a 
empreses privades

51.699,00 51.699,00 50.951,00 50.951,0050.951,00 748,00
ART. 47 A empreses privades

51.699,00 51.699,00 50.951,00 50.951,00 50.951,00 748,00CAP. 4 TRANSFERÈNCIES CORRENTS

291.254,728.745,288.745,2813.328,15300.000,00300.000,00164 633 63300 Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge

300.000,00 300.000,00 8.745,28 8.745,2813.328,15 291.254,72CTE 633 Maquinària, instal·lacions 
tècniques i utillatge



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 35

Àrea de Despesa : 1 SERVEIS PÚBLICS BÀSICS

Política

Grup Prog.

16

164

Benestar comunitari

Cementiri i Serveis funeraris

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

300.000,00 300.000,00 8.745,28 8.745,2813.328,15 291.254,72
ART. 63 Inv. reposició associada al 

func.operatiu serveis

300.000,00 300.000,00 13.328,15 8.745,28 8.745,28 291.254,72CAP. 6 INVERSIONS REALS

296.348,34134.961,64134.961,64139.544,51431.309,98300.000,00131.309,98TOTAL GR. PROGRA. 164



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 36

Àrea de Despesa : 1 SERVEIS PÚBLICS BÀSICS

Política

Grup Prog.

16

165

Benestar comunitari

Enllumenat públic

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

-674,4946.334,2346.334,2346.334,2345.659,7445.659,74165 120 12001 Salaris del Grup A2

9.638,759.638,759.638,75165 120 12004 Salaris del Grup C2

-132,729.743,859.743,859.743,859.611,139.611,13165 120 12006 Triennis personal funcionari

64.909,62 64.909,62 56.078,08 56.078,0856.078,08 8.831,54CTE 120 Retribucions bàsiques

3.918,3121.407,9421.407,9421.407,9425.326,2525.326,25165 121 12100 Complement de destí personal funcionari

7.449,6335.628,4235.628,4235.628,4243.078,0543.078,05165 121 12101 Complement  específic personal funcionari

1.349,1311.683,5311.683,5311.683,5313.032,6613.032,66165 121 12103 Altres complements personal funcionari

81.436,96 81.436,96 68.719,89 68.719,8968.719,89 12.717,07CTE 121 Retrib. complementàries

146.346,58 146.346,58 124.797,97 124.797,97124.797,97 21.548,61
ART. 12 Personal funcionari

931,615.093,395.093,395.093,396.025,006.025,00165 152 15200 Altres incentius

6.025,00 6.025,00 5.093,39 5.093,395.093,39 931,61CTE 152 Altres incentius al rendiment

6.025,00 6.025,00 5.093,39 5.093,395.093,39 931,61
ART. 15 Incentius al rendiment

5.445,9938.771,1638.771,1638.771,1644.217,1544.217,15165 160 16000 Seguretat social

44.217,15 44.217,15 38.771,16 38.771,1638.771,16 5.445,99CTE 160 Quotes socials

44.217,15 44.217,15 38.771,16 38.771,1638.771,16 5.445,99
ART. 16 Quotes, prest. i desp. soc. a 

càrrec de l’empresa

196.588,73 196.588,73 168.662,52 168.662,52 168.662,52 27.926,21CAP. 1 DESPESES DE PERSONAL

196.757,1975.483,83783.858,20859.342,031.019.438,611.056.099,22176.099,22880.000,00165 213 21302 Manteniment d'instal·lacions i maquinària 
Departaments

880.000,00 176.099,22 1.056.099,22 859.342,03 783.858,20 75.483,831.019.438,61 196.757,19CTE 213 Mant.de maquinària, 
instal·lacions i utillatge

176.099,22880.000,00 1.056.099,22 859.342,03 783.858,20 75.483,831.019.438,61 196.757,19
ART. 21 Reparacions, manteniment i 

conservació

372.350,27261.568,703.770.196,324.031.765,024.317.753,784.404.115,291.241.919,103.162.196,19165 221 22100 Energia elèctrica

3.162.196,19 1.241.919,10 4.404.115,29 4.031.765,02 3.770.196,32 261.568,704.317.753,78 372.350,27CTE 221 Subministraments



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 37

Àrea de Despesa : 1 SERVEIS PÚBLICS BÀSICS

Política

Grup Prog.

16

165

Benestar comunitari

Enllumenat públic

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

15.166,054.833,954.833,9521.531,9520.000,0020.000,00165 227 22706 Estudis i treballs tècnics

20.000,00 20.000,00 4.833,95 4.833,9521.531,95 15.166,05CTE 227 Treballs  realitzats per altres 
empreses i professionals

1.241.919,103.182.196,19 4.424.115,29 4.036.598,97 3.775.030,27 261.568,704.339.285,73 387.516,32
ART. 22 Material, subministraments i 

altres

4.062.196,19 1.418.018,32 5.480.214,51 5.358.724,34 4.895.941,00 4.558.888,47 337.052,53 584.273,51CAP. 2 DESPESES DE BÉNS 
CORRENTS I SERVEIS

165 623 62300 Inv. nova en maquinària, instal·lacions i 
utillatge

CTE 623 Inv. nova en maquinària, 
instal·lacions i utillatge

ART. 62 Inv. nova associada al funcion. 
operatiu dels serveis

166.430,22519.422,61519.422,61598.732,32685.852,83190.767,41495.085,42165 633 63300 Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge

495.085,42 190.767,41 685.852,83 519.422,61 519.422,61598.732,32 166.430,22CTE 633 Maquinària, instal·lacions 
tècniques i utillatge

190.767,41495.085,42 685.852,83 519.422,61 519.422,61598.732,32 166.430,22
ART. 63 Inv. reposició associada al 

func.operatiu serveis

495.085,42 190.767,41 685.852,83 598.732,32 519.422,61 519.422,61 166.430,22CAP. 6 INVERSIONS REALS

778.629,94337.052,535.246.973,605.584.026,136.126.119,186.362.656,071.608.785,734.753.870,34TOTAL GR. PROGRA. 165



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 38

Àrea de Despesa : 1 SERVEIS PÚBLICS BÀSICS

Política

Grup Prog.

17

170

Medi ambient

Administració General de Medi Ambient

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

170 152 15200 Altres incentius

CTE 152 Altres incentius al rendiment

ART. 15 Incentius al rendiment

CAP. 1 DESPESES DE PERSONAL

340,00340,00340,00340,0030,00310,00170 220 22001 Premsa, revistes, llibres i altres publicacions

310,00 30,00 340,00 340,00 340,00340,00CTE 220 Material d’oficina

10,0010,0010,00170 221 22100 Energia elèctrica

10,00 10,00 10,00CTE 221 Subministraments

384,60105,40105,40105,40490,00490,00170 226 22699 Altres despeses diverses

490,00 490,00 105,40 105,40105,40 384,60CTE 226 Despeses diverses

113,4113.855,9813.855,9813.969,3913.969,39113,4113.855,98170 227 22700 Neteja

13.855,98 113,41 13.969,39 13.855,98 13.855,9813.969,39 113,41CTE 227 Treballs  realitzats per altres 
empreses i professionals

143,4114.665,98 14.809,39 14.301,38 14.301,3814.414,79 508,01
ART. 22 Material, subministraments i 

altres

14.665,98 143,41 14.809,39 14.414,79 14.301,38 14.301,38 508,01CAP. 2 DESPESES DE BÉNS 
CORRENTS I SERVEIS

9.577,209.422,809.422,809.422,8019.000,0019.000,00170 466 46600 A altres entitats que agrupin municipis

19.000,00 19.000,00 9.422,80 9.422,809.422,80 9.577,20CTE 466 A altres entitats que agrupin 
municipis

130,052.589,122.589,122.589,122.719,172.719,17170 467 46700 A Consorcis

2.719,17 2.719,17 2.589,12 2.589,122.589,12 130,05CTE 467 A Consorcis

21.719,17 21.719,17 12.011,92 12.011,9212.011,92 9.707,25
ART. 46 A Entitats Locals

1.160,00700,00700,00700,001.860,001.860,00170 483 48300 Subvencions i aportacions institucionals

1.860,00 1.860,00 700,00 700,00700,00 1.160,00CTE 483 Subvencions i aportacions 
institucionals



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 39

Àrea de Despesa : 1 SERVEIS PÚBLICS BÀSICS

Política

Grup Prog.

17

170

Medi ambient

Administració General de Medi Ambient

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

1.860,00 1.860,00 700,00 700,00700,00 1.160,00
ART. 48 A famílies i institucions sense 

ànim de lucre

23.579,17 23.579,17 12.711,92 12.711,92 12.711,92 10.867,25CAP. 4 TRANSFERÈNCIES CORRENTS

11.375,2627.013,3027.013,3027.126,7138.388,56143,4138.245,15TOTAL GR. PROGRA. 170



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 40

Àrea de Despesa : 1 SERVEIS PÚBLICS BÀSICS

Política

Grup Prog.

17

171

Medi ambient

Parcs i jardins

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

-1.031,8276.437,2076.437,2076.437,2075.405,3875.405,38171 120 12001 Salaris del Grup A2

10.814,4558.975,4558.975,4559.000,8969.789,9069.789,90171 120 12004 Salaris del Grup C2

-1.274,7674.024,5674.024,5674.024,5672.749,8072.749,80171 120 12005 Salaris del Grup E

777,7735.290,6135.290,6135.290,6136.068,3836.068,38171 120 12006 Triennis personal funcionari

254.013,46 254.013,46 244.727,82 244.727,82244.753,26 9.285,64CTE 120 Retribucions bàsiques

3.868,3392.389,8392.389,8392.389,8396.258,1696.258,16171 121 12100 Complement de destí personal funcionari

2.733,56186.848,35186.848,35186.848,35189.581,91189.581,91171 121 12101 Complement  específic personal funcionari

-4.043,1486.822,6786.822,6786.822,6782.779,5382.779,53171 121 12103 Altres complements personal funcionari

368.619,60 368.619,60 366.060,85 366.060,85366.060,85 2.558,75CTE 121 Retrib. complementàries

622.633,06 622.633,06 610.788,67 610.788,67610.814,11 11.844,39
ART. 12 Personal funcionari

-237,0320.078,8320.078,8320.078,8319.841,8019.841,80171 130 13000 Retribucions bàsiques personal laboral fix

-394,7327.299,1327.299,1327.299,1326.904,4026.904,40171 130 13002 Altres remuneracions personal laboral fix

46.746,20 46.746,20 47.377,96 47.377,9647.377,96 -631,76CTE 130 Laboral fix

740,7259.285,6259.285,6259.285,6260.026,3460.026,34171 131 13100 Laboral temporal

-3.662,2987.765,1887.765,1887.765,1884.102,8984.102,89171 131 13102 Altres remuneracions personal laboral 
temporal

144.129,23 144.129,23 147.050,80 147.050,80147.050,80 -2.921,57CTE 131 Laboral temporal

190.875,43 190.875,43 194.428,76 194.428,76194.428,76 -3.553,33
ART. 13 Personal laboral

-4,461.057,541.057,541.063,441.053,081.053,08171 150 15000 Productivitat

1.053,08 1.053,08 1.057,54 1.057,541.063,44 -4,46CTE 150 Productivitat

2.440,4939.608,7339.608,7339.608,7342.049,2242.049,22171 152 15200 Altres incentius

42.049,22 42.049,22 39.608,73 39.608,7339.608,73 2.440,49CTE 152 Altres incentius al rendiment

43.102,30 43.102,30 40.666,27 40.666,2740.672,17 2.436,03
ART. 15 Incentius al rendiment



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 41

Àrea de Despesa : 1 SERVEIS PÚBLICS BÀSICS

Política

Grup Prog.

17

171

Medi ambient

Parcs i jardins

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

-2.537,62215.185,21215.185,21215.185,21212.647,59-55.000,00267.647,59171 160 16000 Seguretat social

267.647,59 -55.000,00 212.647,59 215.185,21 215.185,21215.185,21 -2.537,62CTE 160 Quotes socials

-55.000,00267.647,59 212.647,59 215.185,21 215.185,21215.185,21 -2.537,62
ART. 16 Quotes, prest. i desp. soc. a 

càrrec de l’empresa

1.124.258,38 -55.000,00 1.069.258,38 1.061.100,25 1.061.068,91 1.061.068,91 8.189,47CAP. 1 DESPESES DE PERSONAL

677.177,723.095.366,363.095.366,363.667.476,883.772.544,08352.623,733.419.920,35171 210 21000 Manteniment d'infrastructura i béns naturals

3.419.920,35 352.623,73 3.772.544,08 3.095.366,36 3.095.366,363.667.476,88 677.177,72CTE 210 Manteniment d’infrastructura i 
béns naturals

470,00470,00470,00171 213 21301 Adaptació d'instal·lacions i maquinària

16.841,1118.037,2818.037,2818.104,5534.878,39378,3934.500,00171 213 21302 Manteniment d'instal·lacions i maquinària 
Departaments

34.970,00 378,39 35.348,39 18.037,28 18.037,2818.104,55 17.311,11CTE 213 Mant.de maquinària, 
instal·lacions i utillatge

353.002,123.454.890,35 3.807.892,47 3.113.403,64 3.113.403,643.685.581,43 694.488,83
ART. 21 Reparacions, manteniment i 

conservació

89.018,90112.156,71112.156,71220.123,61201.175,6152.175,61149.000,00171 221 22100 Energia elèctrica

19.413,01245.976,99245.976,99265.390,00265.390,00265.390,00171 221 22101 Aigua

3.854,282.145,722.145,722.145,726.000,006.000,00171 221 22111 Subministraments recanvis maq., utillatge i 
elements transp.

5.741,1521.577,5921.577,5924.695,4527.318,7411.318,7416.000,00171 221 22199 Altres subministraments

436.390,00 63.494,35 499.884,35 381.857,01 381.857,01512.354,78 118.027,34CTE 221 Subministraments

20.000,0020.000,0020.000,00171 226 22699 Altres despeses diverses

20.000,00 20.000,00 20.000,00CTE 226 Despeses diverses

3.963,9266.235,9766.235,9770.199,8970.199,893.963,9266.235,97171 227 22700 Neteja

10.000,006.546,106.546,106.546,1016.546,106.546,1010.000,00171 227 22706 Estudis i treballs tècnics

76.235,97 10.510,02 86.745,99 72.782,07 72.782,0776.745,99 13.963,92CTE 227 Treballs  realitzats per altres 
empreses i professionals

74.004,37532.625,97 606.630,34 454.639,08 454.639,08589.100,77 151.991,26
ART. 22 Material, subministraments i 

altres



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 42

Àrea de Despesa : 1 SERVEIS PÚBLICS BÀSICS

Política

Grup Prog.

17

171

Medi ambient

Parcs i jardins

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

3.987.516,32 427.006,49 4.414.522,81 4.274.682,20 3.568.042,72 3.568.042,72 846.480,09CAP. 2 DESPESES DE BÉNS 
CORRENTS I SERVEIS

2.089.513,93715.270,96715.270,96934.498,792.804.784,892.054.784,89750.000,00171 609 60900 Altre inv. nova en infrast. i béns ús general

750.000,00 2.054.784,89 2.804.784,89 715.270,96 715.270,96934.498,79 2.089.513,93CTE 609 Altre invers. nova en infrast. i 
béns destinats ús general

2.054.784,89750.000,00 2.804.784,89 715.270,96 715.270,96934.498,79 2.089.513,93
ART. 60 Invers. nova en infrast. i béns 

destinats ús general

1.340.175,28551.076,89551.076,89672.563,511.891.252,171.600.481,16290.771,01171 619 61900 Altres inv.de rep. en infrast.i béns destin. d’ús 
general

290.771,01 1.600.481,16 1.891.252,17 551.076,89 551.076,89672.563,51 1.340.175,28CTE 619 Altres inv.de rep. en infrast.i 
béns destin. d’ús general

1.600.481,16290.771,01 1.891.252,17 551.076,89 551.076,89672.563,51 1.340.175,28
ART. 61 Inv.de rep. en infrast.i béns 

destin. d’ús general

0,010,010,01171 622 62200 Inv. nova en edificis i altres construccions

0,01 0,01 0,01CTE 622 Edificis i altres construccions

544.415,4021.951,8221.951,8221.951,82566.367,22266.367,22300.000,00171 623 62300 Inv. nova en maquinària, instal·lacions i 
utillatge

300.000,00 266.367,22 566.367,22 21.951,82 21.951,8221.951,82 544.415,40CTE 623 Inv. nova en maquinària, 
instal·lacions i utillatge

84.142,58102.814,80102.814,80102.814,80186.957,38126.957,3860.000,00171 625 62500 Mobiliari

60.000,00 126.957,38 186.957,38 102.814,80 102.814,80102.814,80 84.142,58CTE 625 Mobiliari

393.324,61360.000,00 753.324,61 124.766,62 124.766,62124.766,62 628.557,99
ART. 62 Inv. nova associada al funcion. 

operatiu dels serveis

171 632 63200 Inv. rep. en edificis i altres construccions 
Espai Públic

CTE 632 Edificis i altres construccions

52.677,5352.677,5332.677,5320.000,00171 633 63300 Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge

20.000,00 32.677,53 52.677,53 52.677,53CTE 633 Maquinària, instal·lacions 
tècniques i utillatge

32.677,5320.000,00 52.677,53 52.677,53
ART. 63 Inv. reposició associada al 

func.operatiu serveis



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 43

Àrea de Despesa : 1 SERVEIS PÚBLICS BÀSICS

Política

Grup Prog.

17

171

Medi ambient

Parcs i jardins

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

1.420.771,01 4.081.268,19 5.502.039,20 1.731.828,92 1.391.114,47 1.391.114,47 4.110.924,73CAP. 6 INVERSIONS REALS

4.965.594,296.020.226,106.020.226,107.067.611,3710.985.820,394.453.274,686.532.545,71TOTAL GR. PROGRA. 171



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 44

Àrea de Despesa : 1 SERVEIS PÚBLICS BÀSICS

Política

Grup Prog.

17

172

Medi ambient

Protecció i millora del medi ambient

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

-445,4535.184,6735.184,6735.215,2834.739,2234.739,22172 120 12000 Salaris del Grup A1

-328,4530.724,2130.724,2130.724,2130.395,7630.395,76172 120 12001 Salaris del Grup A2

-137,5010.266,4410.266,4410.266,4410.128,9410.128,94172 120 12004 Salaris del Grup C2

-503,3116.813,7816.813,7817.101,0016.310,4716.310,47172 120 12006 Triennis personal funcionari

91.574,39 91.574,39 92.989,10 92.989,1093.306,93 -1.414,71CTE 120 Retribucions bàsiques

-340,6232.046,3632.046,3632.075,7331.705,7431.705,74172 121 12100 Complement de destí personal funcionari

-588,6850.825,0350.825,0350.825,0350.236,3550.236,35172 121 12101 Complement  específic personal funcionari

-40,4314.599,9514.599,9514.665,6214.559,5214.559,52172 121 12103 Altres complements personal funcionari

96.501,61 96.501,61 97.471,34 97.471,3497.566,38 -969,73CTE 121 Retrib. complementàries

188.076,00 188.076,00 190.460,44 190.460,44190.873,31 -2.384,44
ART. 12 Personal funcionari

-32.251,1232.566,6632.566,6632.566,66315,54315,54172 143 14300 Altre personal

315,54 315,54 32.566,66 32.566,6632.566,66 -32.251,12CTE 143 Altre personal

315,54 315,54 32.566,66 32.566,6632.566,66 -32.251,12
ART. 14 Altre personal

-828,858.478,858.478,858.478,857.650,007.650,00172 152 15200 Altres incentius

7.650,00 7.650,00 8.478,85 8.478,858.478,85 -828,85CTE 152 Altres incentius al rendiment

7.650,00 7.650,00 8.478,85 8.478,858.478,85 -828,85
ART. 15 Incentius al rendiment

4.059,2447.275,2447.275,2447.275,2451.334,48100,5051.233,98172 160 16000 Seguretat social

51.233,98 100,50 51.334,48 47.275,24 47.275,2447.275,24 4.059,24CTE 160 Quotes socials

100,5051.233,98 51.334,48 47.275,24 47.275,2447.275,24 4.059,24
ART. 16 Quotes, prest. i desp. soc. a 

càrrec de l’empresa

246.959,98 416,04 247.376,02 279.194,06 278.781,19 278.781,19 -31.405,17CAP. 1 DESPESES DE PERSONAL

141.180,41919.539,00919.539,00951.117,911.060.719,41142.171,48918.547,93172 210 21001 Manteniment i conservació de béns naturals. 
Ripoll i Rodal

918.547,93 142.171,48 1.060.719,41 919.539,00 919.539,00951.117,91 141.180,41CTE 210 Manteniment d’infrastructura i 
béns naturals



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 45

Àrea de Despesa : 1 SERVEIS PÚBLICS BÀSICS

Política

Grup Prog.

17

172

Medi ambient

Protecció i millora del medi ambient

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

3.000,003.000,003.000,00172 213 21302 Manteniment d'instal·lacions i maquinària 
Departaments

3.000,00 3.000,00 3.000,00CTE 213 Mant.de maquinària, 
instal·lacions i utillatge

142.171,48921.547,93 1.063.719,41 919.539,00 919.539,00951.117,91 144.180,41
ART. 21 Reparacions, manteniment i 

conservació

10,0010,0010,00172 221 22100 Energia elèctrica

12.024,381.475,621.475,621.475,6213.500,0013.500,00172 221 22199 Altres subministraments

13.510,00 13.510,00 1.475,62 1.475,621.475,62 12.034,38CTE 221 Subministraments

45.731,5314.018,5914.018,5925.678,2359.750,122.214,6257.535,50172 226 22699 Altres despeses diverses

57.535,50 2.214,62 59.750,12 14.018,59 14.018,5925.678,23 45.731,53CTE 226 Despeses diverses

21.333,7460.223,5860.223,5871.110,8881.557,32584,5080.972,82172 227 22799 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.

80.972,82 584,50 81.557,32 60.223,58 60.223,5871.110,88 21.333,74CTE 227 Treballs  realitzats per altres 
empreses i professionals

2.799,12152.018,32 154.817,44 75.717,79 75.717,7998.264,73 79.099,65
ART. 22 Material, subministraments i 

altres

1.073.566,25 144.970,60 1.218.536,85 1.049.382,64 995.256,79 995.256,79 223.280,06CAP. 2 DESPESES DE BÉNS 
CORRENTS I SERVEIS

15.860,0015.860,0015.860,0015.860,0015.860,00172 482 48200 Transf. corrents institucions sense ànim de 
lucre

15.860,00 15.860,00 15.860,00 15.860,0015.860,00CTE 482 Transf. corrents a institucions 
sense ànim de lucre

14.000,0014.000,0014.000,0014.000,002.000,0012.000,00172 488 48822 Subv. nomin. a l'Associació de Defensa 
Forestal

12.000,00 2.000,00 14.000,00 14.000,00 14.000,0014.000,00CTE 488 Subvencions nominatives a 
institucions sense ànim de lucre

14.075,7054.924,3254.924,3257.244,5569.000,0227.000,0242.000,00172 489 48900 Altres transferències

42.000,00 27.000,02 69.000,02 54.924,32 54.924,3257.244,55 14.075,70CTE 489 Altres transferències

44.860,0254.000,00 98.860,02 84.784,32 84.784,3287.104,55 14.075,70
ART. 48 A famílies i institucions sense 

ànim de lucre



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 46

Àrea de Despesa : 1 SERVEIS PÚBLICS BÀSICS

Política

Grup Prog.

17

172

Medi ambient

Protecció i millora del medi ambient

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

54.000,00 44.860,02 98.860,02 87.104,55 84.784,32 84.784,32 14.075,70CAP. 4 TRANSFERÈNCIES CORRENTS

33.715,9533.715,9533.715,95172 609 60902 Altre inv. nova infrast. i béns d'ús general 
Departaments

33.715,95 33.715,95 33.715,95CTE 609 Altre invers. nova en infrast. i 
béns destinats ús general

33.715,95 33.715,95 33.715,95
ART. 60 Invers. nova en infrast. i béns 

destinats ús general

100.319,947.283,327.283,3219.852,80107.603,26107.603,26172 623 62302 Inv. nova en maquinària, instal·l. i utillatge 
Departaments

107.603,26 107.603,26 7.283,32 7.283,3219.852,80 100.319,94CTE 623 Inv. nova en maquinària, 
instal·lacions i utillatge

107.603,26 107.603,26 7.283,32 7.283,3219.852,80 100.319,94
ART. 62 Inv. nova associada al funcion. 

operatiu dels serveis

1.982,021.982,021.982,02172 632 63202 Inv.reposc. en edificis i altres construccions 
Departaments

1.982,02 1.982,02 1.982,02CTE 632 Edificis i altres construccions

1.982,02 1.982,02 1.982,02
ART. 63 Inv. reposició associada al 

func.operatiu serveis

143.301,23 143.301,23 19.852,80 7.283,32 7.283,32 136.017,91CAP. 6 INVERSIONS REALS

341.968,501.366.105,621.366.105,621.435.534,051.708.074,12333.547,891.374.526,23TOTAL GR. PROGRA. 172



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 47

Àrea de Despesa : 2 ACTUACIONS DE PROTECCIÓ I PROMOCIÓ SOCIAL

Política

Grup Prog.

22

221

Altres prestacions econòmiques a favor dels treballadors

Altres prestacions econòmiques a favor dels treballadors

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

47.520,0047.520,0047.520,00221 121 12103 Altres complements personal funcionari

47.520,00 47.520,00 47.520,00CTE 121 Retrib. complementàries

47.520,00 47.520,00 47.520,00
ART. 12 Personal funcionari

-55.012,3365.012,3365.012,3365.012,3310.000,0010.000,00221 130 13001 Hores extraordinàries personal laboral fix

10.000,00 10.000,00 65.012,33 65.012,3365.012,33 -55.012,33CTE 130 Laboral fix

10.000,00 10.000,00 65.012,33 65.012,3365.012,33 -55.012,33
ART. 13 Personal laboral

-523.289,95674.289,95674.289,95674.289,99151.000,00151.000,00221 151 15100 Gratificacions

151.000,00 151.000,00 674.289,95 674.289,95674.289,99 -523.289,95CTE 151 Gratificacions

202.500,00202.500,00202.500,00221 152 15200 Altres incentius

202.500,00 202.500,00 202.500,00CTE 152 Altres incentius al rendiment

353.500,00 353.500,00 674.289,95 674.289,95674.289,99 -320.789,95
ART. 15 Incentius al rendiment

-295.756,83308.236,83308.236,83308.236,8312.480,0012.480,00221 160 16000 Seguretat social

12.480,00 12.480,00 308.236,83 308.236,83308.236,83 -295.756,83CTE 160 Quotes socials

45.930,0045.930,0045.930,00221 162 16200 Formació i perfeccionament del personal

-24.200,1089.200,1089.200,1089.200,1165.000,0065.000,00221 162 16204 Acció social

47,0922,9122,9122,9170,0070,00221 162 16205 Assegurances

16.955,13979,905.064,976.044,876.044,8723.000,0023.000,00221 162 16209 Altres despeses socials

134.000,00 134.000,00 95.267,88 94.287,98 979,9095.267,89 38.732,12CTE 162 Despeses socials de personal

146.480,00 146.480,00 403.504,71 402.524,81 979,90403.504,72 -257.024,71
ART. 16 Quotes, prest. i desp. soc. a 

càrrec de l’empresa

557.500,00 557.500,00 1.142.807,04 1.142.806,99 1.141.827,09 979,90 -585.306,99CAP. 1 DESPESES DE PERSONAL

7.670,1322.329,8722.329,8722.329,8730.000,0030.000,00221 830 83000 Concessió de préstecs fora del sector públic a 
curt termini



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 48

Àrea de Despesa : 2 ACTUACIONS DE PROTECCIÓ I PROMOCIÓ SOCIAL

Política

Grup Prog.

22

221

Altres prestacions econòmiques a favor dels treballadors

Altres prestacions econòmiques a favor dels treballadors

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

30.000,00 30.000,00 22.329,87 22.329,8722.329,87 7.670,13CTE 830 Conc.de prest.fora del 
sect.públic a curt termini

82.350,3824.579,6224.579,6224.579,62106.930,00106.930,00221 831 83100 Concessió de préstecs fora del sector públic a 
llarg termini

106.930,00 106.930,00 24.579,62 24.579,6224.579,62 82.350,38CTE 831 Préstecs a llarg termini

136.930,00 136.930,00 46.909,49 46.909,4946.909,49 90.020,51
ART. 83 Concessió de préstecs fora del 

sector públic

136.930,00 136.930,00 46.909,49 46.909,49 46.909,49 90.020,51CAP. 8 ACTIUS FINANCERS

-495.286,48979,901.188.736,581.189.716,481.189.716,53694.430,00694.430,00TOTAL GR. PROGRA. 221



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 49

Àrea de Despesa : 2 ACTUACIONS DE PROTECCIÓ I PROMOCIÓ SOCIAL

Política

Grup Prog.

23

231

Serveis Socials i Promoció social

Assitència Social Primària

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

-16.398,36272.213,48272.213,48272.856,35255.815,12255.815,12231 120 12000 Salaris del Grup A1

342.654,491.546.646,571.546.646,571.558.550,831.889.301,06276.819,601.612.481,46231 120 12001 Salaris del Grup A2

30.492,05201.143,66201.143,66208.187,04231.635,71231.635,71231 120 12003 Salaris del Grup C1

3.986,72468.767,46468.767,46470.958,99472.754,189.980,62462.773,56231 120 12004 Salaris del Grup C2

851,2426.099,8826.099,8826.157,2126.951,1226.951,12231 120 12005 Salaris del Grup E

106.963,94336.245,03336.245,03340.019,27443.208,97104.683,65338.525,32231 120 12006 Triennis personal funcionari

2.928.182,29 391.483,87 3.319.666,16 2.851.116,08 2.851.116,082.876.729,69 468.550,08CTE 120 Retribucions bàsiques

141.593,431.038.932,421.038.932,421.049.789,541.180.525,85111.559,481.068.966,37231 121 12100 Complement de destí personal funcionari

165.804,401.887.656,361.887.656,361.901.509,742.053.460,76121.512,561.931.948,20231 121 12101 Complement  específic personal funcionari

207.095,331.001.184,601.001.184,601.007.764,661.208.279,93211.669,17996.610,76231 121 12103 Altres complements personal funcionari

-423.436,54456.314,78456.314,78456.373,9232.878,2432.878,24231 121 12104 Substitucions personal funcionari

-161.831,77179.531,77179.531,77182.413,4817.700,0017.700,00231 121 12105 Reforç personal funcionari

4.048.103,57 444.741,21 4.492.844,78 4.563.619,93 4.563.619,934.597.851,34 -70.775,15CTE 121 Retrib. complementàries

-1.714,551.714,551.714,551.714,55231 124 12404 Salaris del Grup C2 funcionaris en pràctiques

-2.406,542.406,542.406,542.406,54231 124 12409 Altres retribucions funcionaris en pràctiques

4.121,09 4.121,094.121,09 -4.121,09CTE 124 Retribucions de funcionaris en 
pràctiques

836.225,086.976.285,86 7.812.510,94 7.418.857,10 7.418.857,107.478.702,12 393.653,84
ART. 12 Personal funcionari

919,0316.587,3316.587,3316.587,3317.506,361.141,5516.364,81231 130 13000 Retribucions bàsiques personal laboral fix

2.154,0337.809,5337.809,5337.809,5339.963,562.663,6337.299,93231 130 13002 Altres remuneracions personal laboral fix

53.664,74 3.805,18 57.469,92 54.396,86 54.396,8654.396,86 3.073,06CTE 130 Laboral fix

231 131 13100 Laboral temporal

231 131 13102 Altres remuneracions personal laboral 
temporal

-5.164,599.164,599.164,599.594,114.000,004.000,00231 131 13104 Substitucions personal laboral



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 50

Àrea de Despesa : 2 ACTUACIONS DE PROTECCIÓ I PROMOCIÓ SOCIAL

Política

Grup Prog.

23

231

Serveis Socials i Promoció social

Assitència Social Primària

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

231 131 13105 Reforç personal laboral

4.000,00 4.000,00 9.164,59 9.164,599.594,11 -5.164,59CTE 131 Laboral temporal

3.805,1857.664,74 61.469,92 63.561,45 63.561,4563.990,97 -2.091,53
ART. 13 Personal laboral

179.533,52777.186,26777.186,26788.927,91956.719,78483.715,22473.004,56231 143 14300 Altre personal

473.004,56 483.715,22 956.719,78 777.186,26 777.186,26788.927,91 179.533,52CTE 143 Altre personal

483.715,22473.004,56 956.719,78 777.186,26 777.186,26788.927,91 179.533,52
ART. 14 Altre personal

454,801.218,001.218,001.218,001.672,801.672,80231 150 15000 Productivitat

1.672,80 1.672,80 1.218,00 1.218,001.218,00 454,80CTE 150 Productivitat

-21.158,91322.758,26322.758,26322.758,26301.599,35301.599,35231 152 15200 Altres incentius

301.599,35 301.599,35 322.758,26 322.758,26322.758,26 -21.158,91CTE 152 Altres incentius al rendiment

303.272,15 303.272,15 323.976,26 323.976,26323.976,26 -20.704,11
ART. 15 Incentius al rendiment

218.871,402.123.007,042.123.007,042.123.007,042.341.878,44210.804,082.131.074,36231 160 16000 Seguretat social

2.131.074,36 210.804,08 2.341.878,44 2.123.007,04 2.123.007,042.123.007,04 218.871,40CTE 160 Quotes socials

210.804,082.131.074,36 2.341.878,44 2.123.007,04 2.123.007,042.123.007,04 218.871,40
ART. 16 Quotes, prest. i desp. soc. a 

càrrec de l’empresa

9.941.301,67 1.534.549,56 11.475.851,23 10.778.604,30 10.706.588,11 10.706.588,11 769.263,12CAP. 1 DESPESES DE PERSONAL

8.507,7718.247,2318.247,2318.687,3626.755,002.150,8224.604,18231 202 20200 Lloguers d’edificis i altres construccions

24.604,18 2.150,82 26.755,00 18.247,23 18.247,2318.687,36 8.507,77CTE 202 Lloguers d’edificis i altres 
construccions

800,00600,00800,00800,00231 203 20300 Lloguers de maquinària, instal·lacions i 
utillatge

300,00300,00300,00231 203 20302 Lloguers de maquinària, instal·lacions 
Departaments

1.100,00 1.100,00 600,00 1.100,00CTE 203 Lloguers de Maquinària, 
instal·lacions i utillatge

2.150,8225.704,18 27.855,00 18.247,23 18.247,2319.287,36 9.607,77
ART. 20 Lloguers i cànons



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 51

Àrea de Despesa : 2 ACTUACIONS DE PROTECCIÓ I PROMOCIÓ SOCIAL

Política

Grup Prog.

23

231

Serveis Socials i Promoció social

Assitència Social Primària

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

35.639,4228.867,5328.867,5347.569,3164.506,957.428,0757.078,88231 212 21200 Manteniment d’edificis i altres construccions

57.078,88 7.428,07 64.506,95 28.867,53 28.867,5347.569,31 35.639,42CTE 212 Edificis i altres construccions

66.066,1040.567,8540.567,8583.444,10106.633,9547.890,5658.743,39231 213 21300 Manteniment de maquinària, instal·lacions i 
utillatge

7.426,915.394,025.394,025.394,0212.820,936.205,936.615,00231 213 21302 Manteniment d'instal·lacions i maquinària 
Departaments

65.358,39 54.096,49 119.454,88 45.961,87 45.961,8788.838,12 73.493,01CTE 213 Mant.de maquinària, 
instal·lacions i utillatge

2.205,5417.875,4917.875,4926.072,7720.081,0314.621,035.460,00231 215 21500 Mobiliari

5.460,00 14.621,03 20.081,03 17.875,49 17.875,4926.072,77 2.205,54CTE 215 Mobiliari

76.145,59127.897,27 204.042,86 92.704,89 92.704,89162.480,20 111.337,97
ART. 21 Reparacions, manteniment i 

conservació

700,00700,00700,00231 220 22000 Material d’oficina no inventariable

1.020,001.020,001.020,001.020,0090,00930,00231 220 22001 Premsa, revistes, llibres i altres publicacions

1.630,00 90,00 1.720,00 1.020,00 1.020,001.020,00 700,00CTE 220 Material d’oficina

27.256,8562.743,0862.743,0889.998,9389.999,9314.489,9375.510,00231 221 22100 Energia elèctrica

2.506,265.045,795.045,797.542,057.552,051.542,056.010,00231 221 22101 Aigua

2.344,4953.501,7853.501,7855.854,3855.846,2726.328,2729.518,00231 221 22102 Gas

2.379,51120,49120,49120,492.500,002.500,00231 221 22104 Vestuari

-1.395,389.295,829.295,8210.665,367.900,4410,247.890,20231 221 22199 Altres subministraments

121.428,20 42.370,49 163.798,69 130.706,96 130.706,96164.181,21 33.091,73CTE 221 Subministraments

8.888,1438.135,4438.135,4443.882,1047.023,585.039,5841.984,00231 222 22200 Serveis de Telecomunicacions

1.062,0015,3715,37831,771.077,371.077,37231 222 22201 Comunicacions postals

43.061,37 5.039,58 48.100,95 38.150,81 38.150,8144.713,87 9.950,14CTE 222 Comunicacions

-4.007,386.564,506.564,507.098,122.557,12957,121.600,00231 226 22602 Publicitat

19.511,8919.511,890,6519.511,24231 226 22604 Jurídics, contenciosos



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 52

Àrea de Despesa : 2 ACTUACIONS DE PROTECCIÓ I PROMOCIÓ SOCIAL

Política

Grup Prog.

23

231

Serveis Socials i Promoció social

Assitència Social Primària

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

7.789,735.381,745.381,747.628,3413.171,477.103,626.067,85231 226 22606 Reunions, conferències i cursos

-2.477,409.361,029.361,029.361,026.883,62783,626.100,00231 226 22609 Activitats culturals i esportives

7.940,0225.428,9625.428,9631.961,1733.368,989.961,1823.407,80231 226 22699 Altres despeses diverses

56.686,89 18.806,19 75.493,08 46.736,22 46.736,2256.048,65 28.756,86CTE 226 Despeses diverses

3.811,3268.615,0168.615,0172.426,3372.426,333.811,3268.615,01231 227 22700 Neteja

91.637,9318.362,0718.362,0718.528,36110.000,00110.000,00231 227 22701 Seguretat

128.861,1320.832,5720.832,5720.832,57149.693,70142.643,707.050,00231 227 22706 Estudis i treballs tècnics

1.630.810,51944,069.699.393,899.700.337,9510.160.304,9011.331.148,461.256.856,4810.074.291,98231 227 22799 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.

10.259.956,99 1.403.311,50 11.663.268,49 9.808.147,60 9.807.203,54 944,0610.272.092,16 1.855.120,89CTE 227 Treballs  realitzats per altres 
empreses i professionals

1.469.617,7610.482.763,45 11.952.381,21 10.024.761,59 10.023.817,53 944,0610.538.055,89 1.927.619,62
ART. 22 Material, subministraments i 

altres

-140,00140,00140,00245,25231 230 23022 Dietes personal no directiu departaments

140,00 140,00245,25 -140,00CTE 230 Dietes

-120,00120,00120,00306,75231 231 23122 Locomoció personal no diirectiu departaments

120,00 120,00306,75 -120,00CTE 231 Locomoció

260,00 260,00552,00 -260,00
ART. 23 Indemnitzacions per raons del 

servei

10.636.364,90 1.547.914,17 12.184.279,07 10.720.375,45 10.135.973,71 10.135.029,65 944,06 2.048.305,36CAP. 2 DESPESES DE BÉNS 
CORRENTS I SERVEIS

1.075,001.075,001.075,001.075,001.075,00231 466 46600 A altres entitats que agrupin municipis

1.075,00 1.075,00 1.075,00 1.075,001.075,00CTE 466 A altres entitats que agrupin 
municipis

1.075,00 1.075,00 1.075,00 1.075,001.075,00
ART. 46 A Entitats Locals

232.296,962.672.547,202.672.547,202.947.724,002.904.844,161.430.430,811.474.413,35231 480 48000 A famílies i institucions sense ànim de lucre

1.474.413,35 1.430.430,81 2.904.844,16 2.672.547,20 2.672.547,202.947.724,00 232.296,96CTE 480 A famílies i institucions sense 
ànim de lucre



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 53

Àrea de Despesa : 2 ACTUACIONS DE PROTECCIÓ I PROMOCIÓ SOCIAL

Política

Grup Prog.

23

231

Serveis Socials i Promoció social

Assitència Social Primària

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

1.100,001.100,001.100,001.100,001.100,00231 481 48100 Premis, beques i pensions d’estudi i 
investigació

1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,001.100,00CTE 481 Premis, beques i pensions 
d’estudi i investigació

-11.701,24370.852,60370.852,60433.201,01359.151,3638.672,46320.478,90231 482 48200 Transf. corrents institucions sense ànim de 
lucre

543.423,42266,905.365.436,335.365.703,235.365.703,235.909.126,65287.819,455.621.307,20231 482 48201 Transf.corrents institucions sense ànim de 
lucre

5.941.786,10 326.491,91 6.268.278,01 5.736.555,83 5.736.288,93 266,905.798.904,24 531.722,18CTE 482 Transf. corrents a institucions 
sense ànim de lucre

7.500,007.500,007.500,007.500,007.500,00231 483 48300 Subvencions i aportacions institucionals

7.500,00 7.500,00 7.500,00 7.500,007.500,00CTE 483 Subvencions i aportacions 
institucionals

404.000,00404.000,00404.000,00404.000,00404.000,00231 488 48808 Subv. nomin. al Rebost Solidari

2.500,002.500,002.500,002.500,002.500,00231 488 48811 Subv. nomin. Amical Mauthusen i altres 
camps i víctimes nazi

3.600,003.600,003.600,003.600,003.600,00231 488 48812 Subv. nomin. al Col·legi d'advocats de 
Sabadell

20.000,0020.000,0020.000,0020.000,0020.000,00231 488 48813 Subv. nomin. a Caritas Diocesana de 
Sabadell

5.000,005.000,005.000,005.000,005.000,00231 488 48814 Subv. nomin. Assoc. Vallès Wilala, Acció 
Solidària Vallès

2.500,002.500,002.500,002.500,002.500,00231 488 48815 Subv. nomin. a l'Institut de Drets Humans de 
Catalunya

40.000,0040.000,0040.000,0040.000,0040.000,00231 488 48816 Subv. nomin. a la Comissió Catalana d'Ajuda 
al Refugiat

45.000,0045.000,0045.000,0045.000,0045.000,00231 488 48817 Subv. nomin. al Taller d'Art, Cultura i Creació

5.000,005.000,005.000,005.000,005.000,00231 488 48818 Subv. nomin. a Refugiados Bienvenidos 
España

527.600,00 527.600,00 527.600,00 527.600,00527.600,00CTE 488 Subvencions nominatives a 
institucions sense ànim de lucre

9.248,21358.192,75358.192,75367.405,59367.440,9621.840,96345.600,00231 489 48900 Altres transferències

345.600,00 21.840,96 367.440,96 358.192,75 358.192,75367.405,59 9.248,21CTE 489 Altres transferències



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 54

Àrea de Despesa : 2 ACTUACIONS DE PROTECCIÓ I PROMOCIÓ SOCIAL

Política

Grup Prog.

23

231

Serveis Socials i Promoció social

Assitència Social Primària

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

1.778.763,688.297.999,45 10.076.763,13 9.303.495,78 9.303.228,88 266,909.650.233,83 773.267,35
ART. 48 A famílies i institucions sense 

ànim de lucre

8.299.074,45 1.778.763,68 10.077.838,13 9.651.308,83 9.304.570,78 9.304.303,88 266,90 773.267,35CAP. 4 TRANSFERÈNCIES CORRENTS

184.000,00184.000,00184.000,00184.000,00184.000,00231 622 62202 Edificis i altres construccions Departaments

40.000,0140.000,0140.000,01231 622 62203 Inv.nova edificis i altres construccions 
Urbanisme

224.000,01 224.000,01 184.000,00 184.000,00184.000,00 40.000,01CTE 622 Edificis i altres construccions

5.756,555.756,555.756,55-54.243,4560.000,00231 623 62300 Inv. nova en maquinària, instal·lacions i 
utillatge

231 623 62303 Inv. nova en maquin., instal·lacions i utillatge 
Urbanisme

60.000,00 -54.243,45 5.756,55 5.756,55 5.756,55CTE 623 Inv. nova en maquinària, 
instal·lacions i utillatge

31.428,523.706,343.706,3423.026,0535.134,8616.894,4518.240,41231 625 62502 Mobiliari Departaments

40.000,0016.299,1640.000,0040.000,00231 625 62503 Mobiliari Urbanisme

58.240,41 16.894,45 75.134,86 3.706,34 3.706,3439.325,21 71.428,52CTE 625 Mobiliari

186.651,01118.240,41 304.891,42 187.706,34 187.706,34229.081,76 117.185,08
ART. 62 Inv. nova associada al funcion. 

operatiu dels serveis

325.234,18324.016,89324.016,89324.016,91649.251,07465.120,82184.130,25231 632 63203 Inv.repsic. en edificis i altres construccions 
Urbanisme

184.130,25 465.120,82 649.251,07 324.016,89 324.016,89324.016,91 325.234,18CTE 632 Edificis i altres construccions

72.000,0072.000,0072.000,0072.000,0055.000,0017.000,00231 633 63300 Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge

17.000,00 55.000,00 72.000,00 72.000,00 72.000,0072.000,00CTE 633 Maquinària, instal·lacions 
tècniques i utillatge

520.120,82201.130,25 721.251,07 396.016,89 396.016,89396.016,91 325.234,18
ART. 63 Inv. reposició associada al 

func.operatiu serveis

319.370,66 706.771,83 1.026.142,49 625.098,67 583.723,23 583.723,23 442.419,26CAP. 6 INVERSIONS REALS

4.033.255,091.210,9630.729.644,8730.730.855,8331.775.387,2534.764.110,925.567.999,2429.196.111,68TOTAL GR. PROGRA. 231



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 55

Àrea de Despesa : 2 ACTUACIONS DE PROTECCIÓ I PROMOCIÓ SOCIAL

Política

Grup Prog.

24

241

Foment de l'Ocupació

Foment de l'Ocupació

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

3.395,7148.644,4548.644,4552.679,3952.040,1652.040,16241 120 12000 Salaris del Grup A1

-210,7815.658,2615.658,2615.658,2615.447,4815.447,48241 120 12001 Salaris del Grup A2

6.708,0266.715,1666.715,1666.715,1673.423,1873.423,18241 120 12003 Salaris del Grup C1

-231,0220.162,1220.162,1220.162,1219.931,1019.931,10241 120 12004 Salaris del Grup C2

1.062,7134.923,8734.923,8734.923,8735.986,5835.986,58241 120 12005 Salaris del Grup E

1.848,3939.874,1439.874,1440.597,9541.722,5341.722,53241 120 12006 Triennis personal funcionari

238.551,03 238.551,03 225.978,00 225.978,00230.736,75 12.573,03CTE 120 Retribucions bàsiques

4.449,5684.352,7584.352,7584.389,3588.802,3188.802,31241 121 12100 Complement de destí personal funcionari

9.086,54156.454,82156.454,82156.454,82165.541,36165.541,36241 121 12101 Complement  específic personal funcionari

-3.206,1062.869,2462.869,2463.876,1759.663,1459.663,14241 121 12103 Altres complements personal funcionari

314.006,81 314.006,81 303.676,81 303.676,81304.720,34 10.330,00CTE 121 Retrib. complementàries

552.557,84 552.557,84 529.654,81 529.654,81535.457,09 22.903,03
ART. 12 Personal funcionari

-296,9322.048,7522.048,7522.048,7521.751,8221.751,82241 131 13100 Laboral temporal

-427,2131.711,9731.711,9731.711,9731.284,7631.284,76241 131 13102 Altres remuneracions personal laboral 
temporal

53.036,58 53.036,58 53.760,72 53.760,7253.760,72 -724,14CTE 131 Laboral temporal

53.036,58 53.036,58 53.760,72 53.760,7253.760,72 -724,14
ART. 13 Personal laboral

57,3227.051,3327.051,3327.051,3327.108,6527.108,65241 152 15200 Altres incentius

27.108,65 27.108,65 27.051,33 27.051,3327.051,33 57,32CTE 152 Altres incentius al rendiment

27.108,65 27.108,65 27.051,33 27.051,3327.051,33 57,32
ART. 15 Incentius al rendiment

37.181,20130.018,85130.018,85130.018,85167.200,05167.200,05241 160 16000 Seguretat social

167.200,05 167.200,05 130.018,85 130.018,85130.018,85 37.181,20CTE 160 Quotes socials

167.200,05 167.200,05 130.018,85 130.018,85130.018,85 37.181,20
ART. 16 Quotes, prest. i desp. soc. a 

càrrec de l’empresa



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 56

Àrea de Despesa : 2 ACTUACIONS DE PROTECCIÓ I PROMOCIÓ SOCIAL

Política

Grup Prog.

24

241

Foment de l'Ocupació

Foment de l'Ocupació

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

799.903,12 799.903,12 746.287,99 740.485,71 740.485,71 59.417,41CAP. 1 DESPESES DE PERSONAL

500,004.986,75500,00500,00241 212 21202 Reparació i manteniment d'edificis 
Departaments

500,00 500,00 4.986,75 500,00CTE 212 Edificis i altres construccions

-164,2113.652,9213.652,9213.653,2313.488,7112.488,711.000,00241 213 21302 Manteniment d'instal·lacions i maquinària 
Departaments

1.000,00 12.488,71 13.488,71 13.652,92 13.652,9213.653,23 -164,21CTE 213 Mant.de maquinària, 
instal·lacions i utillatge

500,00500,00500,00241 219 21900 Altre immobilitzat material

500,00 500,00 500,00CTE 219 Altre immobilitzat material

12.488,712.000,00 14.488,71 13.652,92 13.652,9218.639,98 835,79
ART. 21 Reparacions, manteniment i 

conservació

500,00500,00500,00241 220 22000 Material d’oficina no inventariable

738,30738,30738,30738,3038,30700,00241 220 22001 Premsa, revistes, llibres i altres publicacions

1.200,00 38,30 1.238,30 738,30 738,30738,30 500,00CTE 220 Material d’oficina

1.000,001.000,001.000,00241 221 22104 Vestuari

500,00500,00500,00241 221 22106 Productes farmacèutics i material sanitari

500,00500,00500,00241 221 22199 Altres subministraments

2.000,00 2.000,00 2.000,00CTE 221 Subministraments

990,4087,0987,09831,861.077,491.077,49241 222 22201 Comunicacions postals

1.077,49 1.077,49 87,09 87,09831,86 990,40CTE 222 Comunicacions

1.000,001.000,001.000,00241 226 22699 Altres despeses diverses

1.000,00 1.000,00 1.000,00CTE 226 Despeses diverses

14.673,29177.850,46177.850,46192.523,75192.523,7514.673,29177.850,46241 227 22700 Neteja

500,00500,00500,00241 227 22799 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 57

Àrea de Despesa : 2 ACTUACIONS DE PROTECCIÓ I PROMOCIÓ SOCIAL

Política

Grup Prog.

24

241

Foment de l'Ocupació

Foment de l'Ocupació

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

178.350,46 14.673,29 193.023,75 177.850,46 177.850,46192.523,75 15.173,29CTE 227 Treballs  realitzats per altres 
empreses i professionals

14.711,59183.627,95 198.339,54 178.675,85 178.675,85194.093,91 19.663,69
ART. 22 Material, subministraments i 

altres

200,00200,00200,00241 231 23122 Locomoció personal no diirectiu departaments

200,00 200,00 200,00CTE 231 Locomoció

200,00 200,00 200,00
ART. 23 Indemnitzacions per raons del 

servei

185.827,95 27.200,30 213.028,25 212.733,89 192.328,77 192.328,77 20.699,48CAP. 2 DESPESES DE BÉNS 
CORRENTS I SERVEIS

241 352 35200 Interessos de demora

CTE 352 Interessos de demora

ART. 35 Interessos de demora

CAP. 3 DESPESES FINANCERES

3.547.849,833.547.849,833.547.849,833.547.849,83814.793,832.733.056,00241 440 44000 Subvencions per al foment de l'ocupació

6.048.896,476.637.219,606.637.219,6010.096.089,7112.686.116,073.976.116,078.710.000,00241 440 44001 Aportació a Promoció Econòmica de Sabadell 
- subv

11.443.056,00 4.790.909,90 16.233.965,90 10.185.069,43 10.185.069,4313.643.939,54 6.048.896,47CTE 440 Subvencions per al foment de 
l'ocupació

4.790.909,9011.443.056,00 16.233.965,90 10.185.069,43 10.185.069,4313.643.939,54 6.048.896,47
ART. 44 A ens públics i societats 

mercantils de l'Entitat Local

4.592,834.592,834.592,83241 462 46202 A Ajuntaments departaments

4.592,83 4.592,83 4.592,83CTE 462 A Ajuntaments

1.775,001.775,001.775,001.775,001.775,00241 466 46600 A altres entitats que agrupin municipis

1.775,00 1.775,00 1.775,00 1.775,001.775,00CTE 466 A altres entitats que agrupin 
municipis

4.592,831.775,00 6.367,83 1.775,00 1.775,001.775,00 4.592,83
ART. 46 A Entitats Locals

11.391,8511.391,8511.391,8511.391,8511.391,85241 483 48300 Subvencions i aportacions institucionals



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 58

Àrea de Despesa : 2 ACTUACIONS DE PROTECCIÓ I PROMOCIÓ SOCIAL

Política

Grup Prog.

24

241

Foment de l'Ocupació

Foment de l'Ocupació

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

11.391,85 11.391,85 11.391,85 11.391,8511.391,85CTE 483 Subvencions i aportacions 
institucionals

25.000,0025.000,0025.000,0025.000,0025.000,00241 488 48809 Subv. nomin. a la Fundación Secretariado 
General Gitano

25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,0025.000,00CTE 488 Subvencions nominatives a 
institucions sense ànim de lucre

36.391,85 36.391,85 36.391,85 36.391,8536.391,85
ART. 48 A famílies i institucions sense 

ànim de lucre

6.300,006.300,006.300,006.300,006.300,00241 490 49000 A l'exterior

6.300,00 6.300,00 6.300,00 6.300,006.300,00CTE 490 A l'exterior

6.300,00 6.300,00 6.300,00 6.300,006.300,00
ART. 49 A l'exterior

11.487.522,85 4.795.502,73 16.283.025,58 13.688.406,39 10.229.536,28 10.229.536,28 6.053.489,30CAP. 4 TRANSFERÈNCIES CORRENTS

91.992,6135.916,9935.916,9951.287,86127.909,6079.909,6048.000,00241 623 62302 Inv. nova en maquinària, instal·l. i utillatge 
Departaments

48.000,00 79.909,60 127.909,60 35.916,99 35.916,9951.287,86 91.992,61CTE 623 Inv. nova en maquinària, 
instal·lacions i utillatge

42.977,9942.977,9942.977,9942.977,99241 625 62502 Mobiliari Departaments

42.977,99 42.977,99 42.977,99 42.977,99CTE 625 Mobiliari

122.887,5948.000,00 170.887,59 35.916,99 35.916,9994.265,85 134.970,60
ART. 62 Inv. nova associada al funcion. 

operatiu dels serveis

2.910,352.910,352.910,35241 632 63200 Inv. rep. en edificis i altres construccions 
Espai Públic

4.306.601,001.344.039,261.344.039,263.670.534,045.650.640,264.185.660,181.464.980,08241 632 63203 Inv.repsic. en edificis i altres construccions 
Urbanisme

1.464.980,08 4.188.570,53 5.653.550,61 1.344.039,26 1.344.039,263.670.534,04 4.309.511,35CTE 632 Edificis i altres construccions

241 633 63300 Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge

CTE 633 Maquinària, instal·lacions 
tècniques i utillatge

4.188.570,531.464.980,08 5.653.550,61 1.344.039,26 1.344.039,263.670.534,04 4.309.511,35
ART. 63 Inv. reposició associada al 

func.operatiu serveis



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 59

Àrea de Despesa : 2 ACTUACIONS DE PROTECCIÓ I PROMOCIÓ SOCIAL

Política

Grup Prog.

24

241

Foment de l'Ocupació

Foment de l'Ocupació

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

1.512.980,08 4.311.458,12 5.824.438,20 3.764.799,89 1.379.956,25 1.379.956,25 4.444.481,95CAP. 6 INVERSIONS REALS

10.578.088,1412.542.307,0112.542.307,0118.412.228,1623.120.395,159.134.161,1513.986.234,00TOTAL GR. PROGRA. 241



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 60

Àrea de Despesa : 3 PRODUCCIÓ DE BÉNS PÚBLICS DE CARÀCTER PREFERENT

Política

Grup Prog.

31

311

Sanitat

Protecció de la salubritat pública

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

17.942,75257.132,58257.132,58257.132,59275.075,3317.355,78257.719,55311 120 12000 Salaris del Grup A1

-3.033,7732.962,3132.962,3133.364,1729.928,5429.928,54311 120 12001 Salaris del Grup A2

-10.603,9258.292,0358.292,0358.326,4847.688,1147.688,11311 120 12003 Salaris del Grup C1

15.966,8081.010,0881.010,0881.010,0896.976,887.184,8889.792,00311 120 12004 Salaris del Grup C2

598,1580.287,9180.287,9180.685,1380.886,062.975,4077.910,66311 120 12006 Triennis personal funcionari

503.038,86 27.516,06 530.554,92 509.684,91 509.684,91510.518,45 20.870,01CTE 120 Retribucions bàsiques

5.418,41192.415,37192.415,37192.804,38197.833,7810.296,39187.537,39311 121 12100 Complement de destí personal funcionari

8.277,15333.532,10333.532,10334.421,52341.809,2517.097,96324.711,29311 121 12101 Complement  específic personal funcionari

1.933,40139.410,44139.410,44139.639,47141.343,844.395,33136.948,51311 121 12103 Altres complements personal funcionari

649.197,19 31.789,68 680.986,87 665.357,91 665.357,91666.865,37 15.628,96CTE 121 Retrib. complementàries

59.305,741.152.236,05 1.211.541,79 1.175.042,82 1.175.042,821.177.383,82 36.498,97
ART. 12 Personal funcionari

24.042,6048.883,1648.883,1648.883,1672.925,7672.925,76311 130 13000 Retribucions bàsiques personal laboral fix

19.496,8947.977,0747.977,0748.195,8167.473,9667.473,96311 130 13002 Altres remuneracions personal laboral fix

140.399,72 140.399,72 96.860,23 96.860,2397.078,97 43.539,49CTE 130 Laboral fix

-134,8210.024,5910.024,5910.024,599.889,779.889,77311 131 13100 Laboral temporal

-181,8713.435,2813.435,2813.435,2813.253,4113.253,41311 131 13102 Altres remuneracions personal laboral 
temporal

23.143,18 23.143,18 23.459,87 23.459,8723.459,87 -316,69CTE 131 Laboral temporal

163.542,90 163.542,90 120.320,10 120.320,10120.538,84 43.222,80
ART. 13 Personal laboral

5.831,4618.330,0918.330,0918.614,8324.161,5524.161,55311 143 14300 Altre personal

24.161,55 24.161,55 18.330,09 18.330,0918.614,83 5.831,46CTE 143 Altre personal

24.161,55 24.161,55 18.330,09 18.330,0918.614,83 5.831,46
ART. 14 Altre personal

311 150 15000 Productivitat



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 61

Àrea de Despesa : 3 PRODUCCIÓ DE BÉNS PÚBLICS DE CARÀCTER PREFERENT

Política

Grup Prog.

31

311

Sanitat

Protecció de la salubritat pública

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

CTE 150 Productivitat

-1.335,7052.324,9352.324,9352.324,9350.989,2350.989,23311 152 15200 Altres incentius

50.989,23 50.989,23 52.324,93 52.324,9352.324,93 -1.335,70CTE 152 Altres incentius al rendiment

50.989,23 50.989,23 52.324,93 52.324,9352.324,93 -1.335,70
ART. 15 Incentius al rendiment

54.123,82353.121,73353.121,73353.121,73407.245,5518.888,88388.356,67311 160 16000 Seguretat social

388.356,67 18.888,88 407.245,55 353.121,73 353.121,73353.121,73 54.123,82CTE 160 Quotes socials

18.888,88388.356,67 407.245,55 353.121,73 353.121,73353.121,73 54.123,82
ART. 16 Quotes, prest. i desp. soc. a 

càrrec de l’empresa

1.779.286,40 78.194,62 1.857.481,02 1.721.984,15 1.719.139,67 1.719.139,67 138.341,35CAP. 1 DESPESES DE PERSONAL

2.962,7714.753,1114.753,1117.138,7017.715,88415,8817.300,00311 213 21302 Manteniment d'instal·lacions i maquinària 
Departaments

17.300,00 415,88 17.715,88 14.753,11 14.753,1117.138,70 2.962,77CTE 213 Mant.de maquinària, 
instal·lacions i utillatge

415,8817.300,00 17.715,88 14.753,11 14.753,1117.138,70 2.962,77
ART. 21 Reparacions, manteniment i 

conservació

100,00100,00100,00311 220 22000 Material d’oficina no inventariable

340,00340,00340,00340,0030,00310,00311 220 22001 Premsa, revistes, llibres i altres publicacions

410,00 30,00 440,00 340,00 340,00340,00 100,00CTE 220 Material d’oficina

20,0020,0020,00311 221 22100 Energia elèctrica

10,0010,0010,00311 221 22101 Aigua

30,0030,0030,00311 221 22102 Gas

120,17379,83379,83379,83500,00500,00311 221 22104 Vestuari

2.070,10229,90229,90598,952.300,002.300,00311 221 22111 Subministraments recanvis maq., utillatge i 
elements transp.

-1.637,9833.277,9233.277,9236.216,2131.639,942.039,9429.600,00311 221 22199 Altres subministraments

32.460,00 2.039,94 34.499,94 33.887,65 33.887,6537.194,99 612,29CTE 221 Subministraments



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 62

Àrea de Despesa : 3 PRODUCCIÓ DE BÉNS PÚBLICS DE CARÀCTER PREFERENT

Política

Grup Prog.

31

311

Sanitat

Protecció de la salubritat pública

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

929,88147,61147,61831,861.077,491.077,49311 222 22201 Comunicacions postals

1.077,49 1.077,49 147,61 147,61831,86 929,88CTE 222 Comunicacions

48,2048,2048,2048,2048,20311 225 22501 Tributs de les Comunitats Autònomes

48,20 48,20 48,20 48,2048,20CTE 225 Tributs

1.467,60532,40532,40532,402.000,002.000,00311 226 22602 Publicitat

2.000,002.000,002.000,00311 226 22606 Reunions, conferències i cursos

19.716,0533.404,6833.404,6838.899,0853.120,738.792,7344.328,00311 226 22699 Altres despeses diverses

48.328,00 8.792,73 57.120,73 33.937,08 33.937,0839.431,48 23.183,65CTE 226 Despeses diverses

222,5027.184,0327.184,0327.406,5327.406,53222,5027.184,03311 227 22700 Neteja

72.670,76354.848,35354.848,35392.832,78427.519,1169.496,64358.022,47311 227 22799 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.

385.206,50 69.719,14 454.925,64 382.032,38 382.032,38420.239,31 72.893,26CTE 227 Treballs  realitzats per altres 
empreses i professionals

80.630,01467.481,99 548.112,00 450.392,92 450.392,92498.085,84 97.719,08
ART. 22 Material, subministraments i 

altres

250,87311 230 23022 Dietes personal no directiu departaments

250,87CTE 230 Dietes

176,02311 231 23122 Locomoció personal no diirectiu departaments

176,02CTE 231 Locomoció

426,89
ART. 23 Indemnitzacions per raons del 

servei

484.781,99 81.045,89 565.827,88 515.651,43 465.146,03 465.146,03 100.681,85CAP. 2 DESPESES DE BÉNS 
CORRENTS I SERVEIS

675,16675,16675,16675,16675,16311 467 46700 A Consorcis

675,16 675,16 675,16 675,16675,16CTE 467 A Consorcis

675,16 675,16 675,16 675,16675,16
ART. 46 A Entitats Locals



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 63

Àrea de Despesa : 3 PRODUCCIÓ DE BÉNS PÚBLICS DE CARÀCTER PREFERENT

Política

Grup Prog.

31

311

Sanitat

Protecció de la salubritat pública

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

2.114,6940.400,0040.400,0040.514,6942.514,692.114,6940.400,00311 489 48900 Altres transferències

40.400,00 2.114,69 42.514,69 40.400,00 40.400,0040.514,69 2.114,69CTE 489 Altres transferències

2.114,6940.400,00 42.514,69 40.400,00 40.400,0040.514,69 2.114,69
ART. 48 A famílies i institucions sense 

ànim de lucre

41.075,16 2.114,69 43.189,85 41.189,85 41.075,16 41.075,16 2.114,69CAP. 4 TRANSFERÈNCIES CORRENTS

25.000,0025.000,0025.000,00311 622 62203 Inv.nova edificis i altres construccions 
Urbanisme

25.000,00 25.000,00 25.000,00CTE 622 Edificis i altres construccions

434,643.566,323.566,323.566,324.000,960,964.000,00311 623 62302 Inv. nova en maquinària, instal·l. i utillatge 
Departaments

4.000,00 0,96 4.000,96 3.566,32 3.566,323.566,32 434,64CTE 623 Inv. nova en maquinària, 
instal·lacions i utillatge

25.000,964.000,00 29.000,96 3.566,32 3.566,323.566,32 25.434,64
ART. 62 Inv. nova associada al funcion. 

operatiu dels serveis

51.000,0051.000,0051.000,00311 633 63300 Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge

265.352,155.566,005.566,005.566,00270.918,1560.918,15210.000,00311 633 63303 Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge 
Urbanisme

210.000,00 111.918,15 321.918,15 5.566,00 5.566,005.566,00 316.352,15CTE 633 Maquinària, instal·lacions 
tècniques i utillatge

111.918,15210.000,00 321.918,15 5.566,00 5.566,005.566,00 316.352,15
ART. 63 Inv. reposició associada al 

func.operatiu serveis

690,61368,45368,45368,451.059,0659,061.000,00311 641 64100 Despeses en aplicacions informàtiques

1.000,00 59,06 1.059,06 368,45 368,45368,45 690,61CTE 641 Despeses en aplicacions 
informàtiques

59,061.000,00 1.059,06 368,45 368,45368,45 690,61
ART. 64 Despeses en inversions de 

caràcter immaterial

215.000,00 136.978,17 351.978,17 9.500,77 9.500,77 9.500,77 342.477,40CAP. 6 INVERSIONS REALS

583.615,292.234.861,632.234.861,632.288.326,202.818.476,92298.333,372.520.143,55TOTAL GR. PROGRA. 311



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 64

Àrea de Despesa : 3 PRODUCCIÓ DE BÉNS PÚBLICS DE CARÀCTER PREFERENT

Política

Grup Prog.

31

312

Sanitat

Hospitals, serveis assistèncials i centres de salut

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

2.371.368,152.371.368,152.371.368,152.371.368,152.371.368,15312 871 87100 Aportacions a consorcis

2.371.368,15 2.371.368,15 2.371.368,15 2.371.368,152.371.368,15CTE 871 Aportacions a consorcis

2.371.368,15 2.371.368,15 2.371.368,15 2.371.368,152.371.368,15
ART. 87 Aportacions patrimonials

2.371.368,15 2.371.368,15 2.371.368,15 2.371.368,15 2.371.368,15CAP. 8 ACTIUS FINANCERS

2.371.368,152.371.368,152.371.368,152.371.368,152.371.368,15TOTAL GR. PROGRA. 312



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 65

Àrea de Despesa : 3 PRODUCCIÓ DE BÉNS PÚBLICS DE CARÀCTER PREFERENT

Política

Grup Prog.

32

320

Educació

Administració general d'Educació

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

-501,6034.877,2234.877,2234.877,2234.375,6234.375,62320 120 12000 Salaris del Grup A1

-15.544,77106.253,01106.253,01106.909,6490.708,2490.708,24320 120 12001 Salaris del Grup A2

-310,1823.228,3023.228,3023.228,3022.918,1222.918,12320 120 12003 Salaris del Grup C1

-545,3940.652,6540.652,6540.652,6540.107,2640.107,26320 120 12004 Salaris del Grup C2

-115,159.009,969.009,969.009,968.894,818.894,81320 120 12005 Salaris del Grup E

-1.160,2130.942,3130.942,3131.769,0629.782,1029.782,10320 120 12006 Triennis personal funcionari

226.786,15 226.786,15 244.963,45 244.963,45246.446,83 -18.177,30CTE 120 Retribucions bàsiques

-6.439,5193.623,8493.623,8493.891,5387.184,3387.184,33320 121 12100 Complement de destí personal funcionari

-9.453,61179.910,75179.910,75182.260,76170.457,14170.457,14320 121 12101 Complement  específic personal funcionari

-3.857,7580.358,4680.358,4682.442,0676.500,7176.500,71320 121 12103 Altres complements personal funcionari

334.142,18 334.142,18 353.893,05 353.893,05358.594,35 -19.750,87CTE 121 Retrib. complementàries

560.928,33 560.928,33 598.856,50 598.856,50605.041,18 -37.928,17
ART. 12 Personal funcionari

630,501.102,001.102,001.102,001.732,501.732,50320 150 15000 Productivitat

1.732,50 1.732,50 1.102,00 1.102,001.102,00 630,50CTE 150 Productivitat

-1.717,6323.802,6923.802,6923.802,6922.085,0622.085,06320 152 15200 Altres incentius

22.085,06 22.085,06 23.802,69 23.802,6923.802,69 -1.717,63CTE 152 Altres incentius al rendiment

23.817,56 23.817,56 24.904,69 24.904,6924.904,69 -1.087,13
ART. 15 Incentius al rendiment

-5.238,73159.832,24159.832,24159.832,24154.593,51154.593,51320 160 16000 Seguretat social

154.593,51 154.593,51 159.832,24 159.832,24159.832,24 -5.238,73CTE 160 Quotes socials

154.593,51 154.593,51 159.832,24 159.832,24159.832,24 -5.238,73
ART. 16 Quotes, prest. i desp. soc. a 

càrrec de l’empresa

739.339,40 739.339,40 789.778,11 783.593,43 783.593,43 -44.254,03CAP. 1 DESPESES DE PERSONAL

90,0090,0090,00320 219 21900 Altre immobilitzat material



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 66

Àrea de Despesa : 3 PRODUCCIÓ DE BÉNS PÚBLICS DE CARÀCTER PREFERENT

Política

Grup Prog.

32

320

Educació

Administració general d'Educació

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

90,00 90,00 90,00CTE 219 Altre immobilitzat material

90,00 90,00 90,00
ART. 21 Reparacions, manteniment i 

conservació

-27,7527,7527,7527,75320 220 22000 Material d’oficina no inventariable

14.107,1114.107,1114.107,1114.107,111.197,1112.910,00320 220 22001 Premsa, revistes, llibres i altres publicacions

12.910,00 1.197,11 14.107,11 14.134,86 14.134,8614.134,86 -27,75CTE 220 Material d’oficina

14.061,2716.438,7316.438,7321.224,0030.500,0030.500,00320 221 22100 Energia elèctrica

50,01249,99249,99300,00300,00300,00320 221 22101 Aigua

100,00100,00100,00320 221 22199 Altres subministraments

30.900,00 30.900,00 16.688,72 16.688,7221.524,00 14.211,28CTE 221 Subministraments

4.912,9413.104,1313.104,1315.216,9718.017,071.633,0716.384,00320 222 22200 Serveis de Telecomunicacions

16.384,00 1.633,07 18.017,07 13.104,13 13.104,1315.216,97 4.912,94CTE 222 Comunicacions

553,611.946,391.946,391.946,392.500,002.500,00320 226 22699 Altres despeses diverses

2.500,00 2.500,00 1.946,39 1.946,391.946,39 553,61CTE 226 Despeses diverses

15.278,9715.278,9715.278,9715.278,9715.278,97320 227 22700 Neteja

52,954.235,004.235,004.277,954.287,954.277,9510,00320 227 22799 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.

15.288,97 4.277,95 19.566,92 19.513,97 19.513,9719.556,92 52,95CTE 227 Treballs  realitzats per altres 
empreses i professionals

7.108,1377.982,97 85.091,10 65.388,07 65.388,0772.379,14 19.703,03
ART. 22 Material, subministraments i 

altres

78.072,97 7.108,13 85.181,10 72.379,14 65.388,07 65.388,07 19.793,03CAP. 2 DESPESES DE BÉNS 
CORRENTS I SERVEIS

137,001.463,001.463,001.463,001.600,001.600,00320 483 48300 Subvencions i aportacions institucionals

1.600,00 1.600,00 1.463,00 1.463,001.463,00 137,00CTE 483 Subvencions i aportacions 
institucionals

1.600,00 1.600,00 1.463,00 1.463,001.463,00 137,00
ART. 48 A famílies i institucions sense 

ànim de lucre



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 67

Àrea de Despesa : 3 PRODUCCIÓ DE BÉNS PÚBLICS DE CARÀCTER PREFERENT

Política

Grup Prog.

32

320

Educació

Administració general d'Educació

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

715,00715,00715,00715,00715,00320 490 49000 A l'exterior

715,00 715,00 715,00 715,00715,00CTE 490 A l'exterior

715,00 715,00 715,00 715,00715,00
ART. 49 A l'exterior

2.315,00 2.315,00 2.178,00 2.178,00 2.178,00 137,00CAP. 4 TRANSFERÈNCIES CORRENTS

-24.324,00851.159,50851.159,50864.335,25826.835,507.108,13819.727,37TOTAL GR. PROGRA. 320



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 68

Àrea de Despesa : 3 PRODUCCIÓ DE BÉNS PÚBLICS DE CARÀCTER PREFERENT

Política

Grup Prog.

32

322

Educació

Creació de Centres docents d'educació secundària

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

900.000,00900.000,00900.000,00900.000,00322 750 75000 A l'Administració General de les Comunitats 
Autònomes

900.000,00 900.000,00 900.000,00 900.000,00CTE 750 A l'Administració General de les 
Comunitats Autònomes

900.000,00 900.000,00 900.000,00 900.000,00
ART. 75 A Comunitats Autònomes

900.000,00 900.000,00 900.000,00 900.000,00CAP. 7 TRANSFERÈNCIES DE CAPITAL

900.000,00900.000,00900.000,00900.000,00TOTAL GR. PROGRA. 322



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 69

Àrea de Despesa : 3 PRODUCCIÓ DE BÉNS PÚBLICS DE CARÀCTER PREFERENT

Política

Grup Prog.

32

323

Educació

Funcionament Centres de preescolar, primària i educ.especial

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

14.636,7215.700,6215.700,6215.700,6230.337,3430.337,34323 120 12001 Salaris del Grup A2

-6.008,65438.717,61438.717,61439.325,31432.708,96432.708,96323 120 12005 Salaris del Grup E

-162,4456.995,3556.995,3557.493,2856.832,9156.832,91323 120 12006 Triennis personal funcionari

519.879,21 519.879,21 511.413,58 511.413,58512.519,21 8.465,63CTE 120 Retribucions bàsiques

4.876,45171.310,27171.310,27171.641,62176.186,72176.186,72323 121 12100 Complement de destí personal funcionari

8.668,63402.650,35402.650,35404.239,01411.318,98411.318,98323 121 12101 Complement  específic personal funcionari

2.953,27293.153,87293.153,87293.153,87296.107,14296.107,14323 121 12103 Altres complements personal funcionari

883.612,84 883.612,84 867.114,49 867.114,49869.034,50 16.498,35CTE 121 Retrib. complementàries

1.403.492,05 1.403.492,05 1.378.528,07 1.378.528,071.381.553,71 24.963,98
ART. 12 Personal funcionari

-131,449.710,539.710,539.710,539.579,099.579,09323 130 13000 Retribucions bàsiques personal laboral fix

-234,8317.479,0217.479,0217.479,0217.244,1917.244,19323 130 13002 Altres remuneracions personal laboral fix

26.823,28 26.823,28 27.189,55 27.189,5527.189,55 -366,27CTE 130 Laboral fix

26.823,28 26.823,28 27.189,55 27.189,5527.189,55 -366,27
ART. 13 Personal laboral

201,80754,00754,00754,00955,80955,80323 150 15000 Productivitat

955,80 955,80 754,00 754,00754,00 201,80CTE 150 Productivitat

3.349,4072.985,3772.985,3772.985,3776.334,7776.334,77323 152 15200 Altres incentius

76.334,77 76.334,77 72.985,37 72.985,3772.985,37 3.349,40CTE 152 Altres incentius al rendiment

77.290,57 77.290,57 73.739,37 73.739,3773.739,37 3.551,20
ART. 15 Incentius al rendiment

88.442,29318.109,82318.109,82318.109,82406.552,11406.552,11323 160 16000 Seguretat social

406.552,11 406.552,11 318.109,82 318.109,82318.109,82 88.442,29CTE 160 Quotes socials

406.552,11 406.552,11 318.109,82 318.109,82318.109,82 88.442,29
ART. 16 Quotes, prest. i desp. soc. a 

càrrec de l’empresa

1.914.158,01 1.914.158,01 1.800.592,45 1.797.566,81 1.797.566,81 116.591,20CAP. 1 DESPESES DE PERSONAL



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 70

Àrea de Despesa : 3 PRODUCCIÓ DE BÉNS PÚBLICS DE CARÀCTER PREFERENT

Política

Grup Prog.

32

323

Educació

Funcionament Centres de preescolar, primària i educ.especial

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

1.100,001.000,001.100,001.100,00323 203 20300 Lloguers de maquinària, instal·lacions i 
utillatge

1.100,00 1.100,00 1.000,00 1.100,00CTE 203 Lloguers de Maquinària, 
instal·lacions i utillatge

1.100,00 1.100,00 1.000,00 1.100,00
ART. 20 Lloguers i cànons

304.938,52636.813,41636.813,41764.398,44941.751,93166.267,05775.484,88323 212 21200 Manteniment d’edificis i altres construccions

1.730,67225.286,77225.286,77250.085,58227.017,44193.094,2733.923,17323 212 21202 Reparació i manteniment d'edificis 
Departaments

27.912,3882.026,4782.026,4793.446,53109.938,8511.838,8598.100,00323 212 21203 Conservació i reparacions edificis 
Departaments

907.508,05 371.200,17 1.278.708,22 944.126,65 944.126,651.107.930,55 334.581,57CTE 212 Edificis i altres construccions

321.850,01315.601,00315.601,00531.479,78637.451,01255.007,39382.443,62323 213 21300 Manteniment de maquinària, instal·lacions i 
utillatge

-4.026,774.876,774.876,774.876,77850,00850,00323 213 21301 Adaptació d'instal·lacions i maquinària

383.293,62 255.007,39 638.301,01 320.477,77 320.477,77536.356,55 317.823,24CTE 213 Mant.de maquinària, 
instal·lacions i utillatge

3.049,627.776,717.776,7123.273,7110.826,335.446,335.380,00323 219 21900 Altre immobilitzat material

5.380,00 5.446,33 10.826,33 7.776,71 7.776,7123.273,71 3.049,62CTE 219 Altre immobilitzat material

631.653,891.296.181,67 1.927.835,56 1.272.381,13 1.272.381,131.667.560,81 655.454,43
ART. 21 Reparacions, manteniment i 

conservació

335.622,24697.356,52697.356,521.117.215,761.032.978,76167.978,76865.000,00323 221 22100 Energia elèctrica

1.722,76103.288,42103.288,42105.011,18105.011,1811,18105.000,00323 221 22101 Aigua

-305.522,811.861.162,691.861.162,691.863.280,861.555.639,88102.191,881.453.448,00323 221 22102 Gas

545,1812.955,4412.955,4412.955,5613.500,625.500,628.000,00323 221 22104 Vestuari

2.431.448,00 275.682,44 2.707.130,44 2.674.763,07 2.674.763,073.098.463,36 32.367,37CTE 221 Subministraments

10,0010,0010,00323 226 22606 Reunions, conferències i cursos

-2.285,045.725,745.725,746.321,063.440,70420,703.020,00323 226 22699 Altres despeses diverses

3.030,00 420,70 3.450,70 5.725,74 5.725,746.321,06 -2.275,04CTE 226 Despeses diverses



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 71

Àrea de Despesa : 3 PRODUCCIÓ DE BÉNS PÚBLICS DE CARÀCTER PREFERENT

Política

Grup Prog.

32

323

Educació

Funcionament Centres de preescolar, primària i educ.especial

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

270.492,103.515.720,403.515.720,403.750.427,113.786.212,50446.706,623.339.505,88323 227 22700 Neteja

12.000,0012.000,0012.000,00323 227 22706 Estudis i treballs tècnics

275.159,655.941.847,015.941.847,015.953.940,836.217.006,6662.617,666.154.389,00323 227 22799 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.

9.505.894,88 509.324,28 10.015.219,16 9.457.567,41 9.457.567,419.704.367,94 557.651,75CTE 227 Treballs  realitzats per altres 
empreses i professionals

785.427,4211.940.372,88 12.725.800,30 12.138.056,22 12.138.056,2212.809.152,36 587.744,08
ART. 22 Material, subministraments i 

altres

13.237.654,55 1.417.081,31 14.654.735,86 14.477.713,17 13.410.437,35 13.410.437,35 1.244.298,51CAP. 2 DESPESES DE BÉNS 
CORRENTS I SERVEIS

9.753,949.753,949.753,94323 622 62200 Inv. nova en edificis i altres construccions

9.753,94 9.753,94 9.753,94CTE 622 Edificis i altres construccions

363.444,23363.444,23363.444,23323 623 62300 Inv. nova en maquinària, instal·lacions i 
utillatge

15.335,0140.465,0340.465,0342.842,1855.800,0435.800,0420.000,00323 623 62302 Inv. nova en maquinària, instal·l. i utillatge 
Departaments

208.666,48187.121,75187.121,75187.492,54395.788,23195.788,23200.000,00323 623 62303 Inv. nova en maquin., instal·lacions i utillatge 
Urbanisme

220.000,00 595.032,50 815.032,50 227.586,78 227.586,78230.334,72 587.445,72CTE 623 Inv. nova en maquinària, 
instal·lacions i utillatge

5.000,005.000,005.000,00323 625 62502 Mobiliari Departaments

2.045,882.045,882.045,88323 625 62503 Mobiliari Urbanisme

7.045,88 7.045,88 7.045,88CTE 625 Mobiliari

611.832,32220.000,00 831.832,32 227.586,78 227.586,78230.334,72 604.245,54
ART. 62 Inv. nova associada al funcion. 

operatiu dels serveis

16.307,1116.307,1116.307,11323 632 63200 Inv. rep. en edificis i altres construccions 
Espai Públic

28.965,3071.766,0671.766,0676.465,60100.731,36100.731,36323 632 63202 Inv.reposc. en edificis i altres construccions 
Departaments

64.409,73177.285,84177.285,84180.903,36241.695,57241.695,57323 632 63203 Inv.repsic. en edificis i altres construccions 
Urbanisme



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 72

Àrea de Despesa : 3 PRODUCCIÓ DE BÉNS PÚBLICS DE CARÀCTER PREFERENT

Política

Grup Prog.

32

323

Educació

Funcionament Centres de preescolar, primària i educ.especial

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

358.734,04 358.734,04 249.051,90 249.051,90257.368,96 109.682,14CTE 632 Edificis i altres construccions

70.000,0070.000,0070.000,00323 633 63300 Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge

5.973,0568.455,0168.455,0170.429,4974.428,0674.428,06323 633 63302 Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge 
Departament

265.796,304.638,704.638,7017.615,35270.435,00270.435,00323 633 63303 Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge 
Urbanisme

414.863,06 414.863,06 73.093,71 73.093,7188.044,84 341.769,35CTE 633 Maquinària, instal·lacions 
tècniques i utillatge

773.597,10 773.597,10 322.145,61 322.145,61345.413,80 451.451,49
ART. 63 Inv. reposició associada al 

func.operatiu serveis

220.000,00 1.385.429,42 1.605.429,42 575.748,52 549.732,39 549.732,39 1.055.697,03CAP. 6 INVERSIONS REALS

2.416.586,7415.757.736,5515.757.736,5516.854.054,1418.174.323,292.802.510,7315.371.812,56TOTAL GR. PROGRA. 323



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 73

Àrea de Despesa : 3 PRODUCCIÓ DE BÉNS PÚBLICS DE CARÀCTER PREFERENT

Política

Grup Prog.

32

324

Educació

Funcionament de Centres docents d'educació secundària

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

-17.116,4917.116,4917.116,4917.116,50324 120 12000 Salaris del Grup A1

-378,3923.389,6923.389,6923.802,0323.011,3023.011,30324 120 12003 Salaris del Grup C1

44.848,5844.418,9044.418,9044.418,9089.267,4889.267,48324 120 12005 Salaris del Grup E

1.273,265.865,725.865,725.880,097.138,987.138,98324 120 12006 Triennis personal funcionari

119.417,76 119.417,76 90.790,80 90.790,8091.217,52 28.626,96CTE 120 Retribucions bàsiques

9.220,2433.864,2133.864,2134.019,6443.084,4543.084,45324 121 12100 Complement de destí personal funcionari

29.757,9367.549,6767.549,6767.843,3097.307,6097.307,60324 121 12101 Complement  específic personal funcionari

17.155,2328.909,1128.909,1129.181,3246.064,3446.064,34324 121 12103 Altres complements personal funcionari

-675.191,40697.706,85697.706,85697.706,8522.515,4522.515,45324 121 12104 Substitucions personal funcionari

-399.787,45417.487,45417.487,45417.487,4617.700,0017.700,00324 121 12105 Reforç personal funcionari

226.671,84 226.671,84 1.245.517,29 1.245.517,291.246.238,57 -1.018.845,45CTE 121 Retrib. complementàries

346.089,60 346.089,60 1.336.308,09 1.336.308,091.337.456,09 -990.218,49
ART. 12 Personal funcionari

23.606,00623.293,49623.293,49623.293,49646.899,49646.899,49324 130 13000 Retribucions bàsiques personal laboral fix

8.505,60640.224,01640.224,01641.061,41648.729,61648.729,61324 130 13002 Altres remuneracions personal laboral fix

1.295.629,10 1.295.629,10 1.263.517,50 1.263.517,501.264.354,90 32.111,60CTE 130 Laboral fix

45.012,73599.256,40599.256,40599.256,41644.269,131.684,30642.584,83324 131 13100 Laboral temporal

42.344,40654.455,78654.455,78654.455,79696.800,182.109,11694.691,07324 131 13102 Altres remuneracions personal laboral 
temporal

-137.687,46141.687,46141.687,46141.687,474.000,004.000,00324 131 13104 Substitucions personal laboral

-34.273,5334.273,5334.273,5337.670,66324 131 13105 Reforç personal laboral

1.341.275,90 3.793,41 1.345.069,31 1.429.673,17 1.429.673,171.433.070,33 -84.603,86CTE 131 Laboral temporal

3.793,412.636.905,00 2.640.698,41 2.693.190,67 2.693.190,672.697.425,23 -52.492,26
ART. 13 Personal laboral

-57.485,0073.749,3273.749,3273.749,3316.264,327.202,039.062,29324 143 14300 Altre personal

9.062,29 7.202,03 16.264,32 73.749,32 73.749,3273.749,33 -57.485,00CTE 143 Altre personal



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 74

Àrea de Despesa : 3 PRODUCCIÓ DE BÉNS PÚBLICS DE CARÀCTER PREFERENT

Política

Grup Prog.

32

324

Educació

Funcionament de Centres docents d'educació secundària

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

7.202,039.062,29 16.264,32 73.749,32 73.749,3273.749,33 -57.485,00
ART. 14 Altre personal

-696,00696,00696,00696,00324 150 15000 Productivitat

696,00 696,00696,00 -696,00CTE 150 Productivitat

-37.050,35144.955,88144.955,88144.955,88107.905,53107.905,53324 152 15200 Altres incentius

107.905,53 107.905,53 144.955,88 144.955,88144.955,88 -37.050,35CTE 152 Altres incentius al rendiment

107.905,53 107.905,53 145.651,88 145.651,88145.651,88 -37.746,35
ART. 15 Incentius al rendiment

-271.570,951.239.897,591.239.897,591.239.897,59968.326,643.500,44964.826,20324 160 16000 Seguretat social

964.826,20 3.500,44 968.326,64 1.239.897,59 1.239.897,591.239.897,59 -271.570,95CTE 160 Quotes socials

3.500,44964.826,20 968.326,64 1.239.897,59 1.239.897,591.239.897,59 -271.570,95
ART. 16 Quotes, prest. i desp. soc. a 

càrrec de l’empresa

4.064.788,62 14.495,88 4.079.284,50 5.494.180,12 5.488.797,55 5.488.797,55 -1.409.513,05CAP. 1 DESPESES DE PERSONAL

740,804.440,704.440,706.812,305.181,50181,505.000,00324 202 20202 Altres lloguers d’edificis departaments

5.000,00 181,50 5.181,50 4.440,70 4.440,706.812,30 740,80CTE 202 Lloguers d’edificis i altres 
construccions

3.744,69595,32595,32595,324.340,010,014.340,00324 206 20602 Lloguers d'equips per a processos 
d’informació. Departaments

4.340,00 0,01 4.340,01 595,32 595,32595,32 3.744,69CTE 206 Lloguers d'equips per a 
processos d’informació

181,519.340,00 9.521,51 5.036,02 5.036,027.407,62 4.485,49
ART. 20 Lloguers i cànons

-338,9420.618,1220.618,1228.202,4420.279,183.650,8516.628,33324 212 21200 Manteniment d’edificis i altres construccions

20,0020,0020,00324 212 21202 Reparació i manteniment d'edificis 
Departaments

16.648,33 3.650,85 20.299,18 20.618,12 20.618,1228.202,44 -318,94CTE 212 Edificis i altres construccions

1.369,366.864,466.864,4610.754,668.233,821.812,796.421,03324 213 21300 Manteniment de maquinària, instal·lacions i 
utillatge

850,00850,00850,00324 213 21301 Adaptació d'instal·lacions i maquinària



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 75

Àrea de Despesa : 3 PRODUCCIÓ DE BÉNS PÚBLICS DE CARÀCTER PREFERENT

Política

Grup Prog.

32

324

Educació

Funcionament de Centres docents d'educació secundària

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

1.877,0715.081,2015.081,2030.892,4816.958,271.428,2715.530,00324 213 21302 Manteniment d'instal·lacions i maquinària 
Departaments

22.801,03 3.241,06 26.042,09 21.945,66 21.945,6641.647,14 4.096,43CTE 213 Mant.de maquinària, 
instal·lacions i utillatge

560,00560,00560,00324 216 21600 Equips per a processos d'informació

560,00 560,00 560,00CTE 216 Equips per a processos 
d'informació

820,00820,00820,00324 219 21900 Altre immobilitzat material

820,00 820,00 820,00CTE 219 Altre immobilitzat material

6.891,9140.829,36 47.721,27 42.563,78 42.563,7869.849,58 5.157,49
ART. 21 Reparacions, manteniment i 

conservació

252,382.747,622.747,622.747,623.000,003.000,00324 220 22000 Material d’oficina no inventariable

319,00319,00319,00319,00319,00324 220 22001 Premsa, revistes, llibres i altres publicacions

3.319,00 3.319,00 3.066,62 3.066,623.066,62 252,38CTE 220 Material d’oficina

11.397,7214.492,2314.492,2322.642,9525.889,955.689,9520.200,00324 221 22100 Energia elèctrica

8,68591,32591,32600,00600,00600,00324 221 22101 Aigua

58,0058,0058,00324 221 22102 Gas

-10.901,0519.444,3019.444,3020.609,068.543,251.523,257.020,00324 221 22199 Altres subministraments

27.878,00 7.213,20 35.091,20 34.527,85 34.527,8543.852,01 563,35CTE 221 Subministraments

-2.837,008.357,008.357,0012.138,005.520,005.520,00324 223 22300 Transports

5.520,00 5.520,00 8.357,00 8.357,0012.138,00 -2.837,00CTE 223 Transports

702,00617,10617,10617,101.319,10309,101.010,00324 224 22400 Primes d’assegurances

1.010,00 309,10 1.319,10 617,10 617,10617,10 702,00CTE 224 Primes d’assegurances

75,004.235,004.235,004.235,004.310,004.310,00324 226 22602 Publicitat

12.999,9851.097,5251.097,5272.305,4564.097,505.559,5058.538,00324 226 22606 Reunions, conferències i cursos

-7.937,8715.124,5515.124,5516.960,227.186,681.346,685.840,00324 226 22699 Altres despeses diverses



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 76

Àrea de Despesa : 3 PRODUCCIÓ DE BÉNS PÚBLICS DE CARÀCTER PREFERENT

Política

Grup Prog.

32

324

Educació

Funcionament de Centres docents d'educació secundària

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

68.688,00 6.906,18 75.594,18 70.457,07 70.457,0793.500,67 5.137,11CTE 226 Despeses diverses

49.258,8649.258,8649.258,8649.258,8649.258,86324 227 22700 Neteja

20,0020,0020,00324 227 22706 Estudis i treballs tècnics

133.958,568.728,938.728,938.874,40142.687,49119.617,4923.070,00324 227 22799 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.

72.348,86 119.617,49 191.966,35 57.987,79 57.987,7958.133,26 133.978,56CTE 227 Treballs  realitzats per altres 
empreses i professionals

134.045,97178.763,86 312.809,83 175.013,43 175.013,43211.307,66 137.796,40
ART. 22 Material, subministraments i 

altres

228.933,22 141.119,39 370.052,61 288.564,86 222.613,23 222.613,23 147.439,38CAP. 2 DESPESES DE BÉNS 
CORRENTS I SERVEIS

10,0010,0010,00324 481 48100 Premis, beques i pensions d’estudi i 
investigació

10,00 10,00 10,00CTE 481 Premis, beques i pensions 
d’estudi i investigació

10,00 10,00 10,00
ART. 48 A famílies i institucions sense 

ànim de lucre

10,00 10,00 10,00CAP. 4 TRANSFERÈNCIES CORRENTS

13.910,1912.145,5212.145,5214.386,5126.055,716.055,7120.000,00324 623 62302 Inv. nova en maquinària, instal·l. i utillatge 
Departaments

20.000,00 6.055,71 26.055,71 12.145,52 12.145,5214.386,51 13.910,19CTE 623 Inv. nova en maquinària, 
instal·lacions i utillatge

5.000,005.000,005.000,00324 625 62502 Mobiliari Departaments

5.000,00 5.000,00 5.000,00CTE 625 Mobiliari

1.875,011.875,011.875,01324 626 62602 Equips per a processos d'informació 
Departaments

1.875,01 1.875,01 1.875,01CTE 626 Equips per a processos 
d'informació

12.930,7220.000,00 32.930,72 12.145,52 12.145,5214.386,51 20.785,20
ART. 62 Inv. nova associada al funcion. 

operatiu dels serveis

324 632 63200 Inv. rep. en edificis i altres construccions 
Espai Públic



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 77

Àrea de Despesa : 3 PRODUCCIÓ DE BÉNS PÚBLICS DE CARÀCTER PREFERENT

Política

Grup Prog.

32

324

Educació

Funcionament de Centres docents d'educació secundària

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

15.000,0015.000,0015.000,00324 632 63202 Inv.reposc. en edificis i altres construccions 
Departaments

2.076.944,271.008.472,021.008.472,022.251.315,293.085.416,292.596.581,99488.834,30324 632 63203 Inv.repsic. en edificis i altres construccions 
Urbanisme

488.834,30 2.611.581,99 3.100.416,29 1.008.472,02 1.008.472,022.251.315,29 2.091.944,27CTE 632 Edificis i altres construccions

1.718,231.718,231.718,23324 633 63300 Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge

23,0123,0123,01324 633 63302 Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge 
Departament

1.741,24 1.741,24 1.741,24CTE 633 Maquinària, instal·lacions 
tècniques i utillatge

2.613.323,23488.834,30 3.102.157,53 1.008.472,02 1.008.472,022.251.315,29 2.093.685,51
ART. 63 Inv. reposició associada al 

func.operatiu serveis

508.834,30 2.626.253,95 3.135.088,25 2.265.701,80 1.020.617,54 1.020.617,54 2.114.470,71CAP. 6 INVERSIONS REALS

852.407,046.732.028,326.732.028,328.048.446,787.584.435,362.781.869,224.802.566,14TOTAL GR. PROGRA. 324



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 78

Àrea de Despesa : 3 PRODUCCIÓ DE BÉNS PÚBLICS DE CARÀCTER PREFERENT

Política

Grup Prog.

32

326

Educació

Serveis complementaris d'educació

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

-4.908,6756.922,3456.922,3456.922,3552.013,6752.013,67326 120 12000 Salaris del Grup A1

29.527,1992.342,4592.342,4592.342,45121.869,6430.869,7290.999,92326 120 12001 Salaris del Grup A2

9.708,4829.858,9029.858,9030.046,7239.567,384.176,5735.390,81326 120 12003 Salaris del Grup C1

-205,6640.026,9640.026,9640.362,8839.821,3039.821,30326 120 12004 Salaris del Grup C2

8.663,8144.916,3744.916,3745.748,1253.580,188.657,6044.922,58326 120 12006 Triennis personal funcionari

263.148,28 43.703,89 306.852,17 264.067,02 264.067,02265.422,52 42.785,15CTE 120 Retribucions bàsiques

12.224,4194.958,7994.958,7995.484,08107.183,2012.841,9294.341,28326 121 12100 Complement de destí personal funcionari

20.438,79178.856,51178.856,51178.992,13199.295,3021.888,36177.406,94326 121 12101 Complement  específic personal funcionari

11.127,4288.871,8788.871,8788.871,8799.999,2913.262,3786.736,92326 121 12103 Altres complements personal funcionari

358.485,14 47.992,65 406.477,79 362.687,17 362.687,17363.348,08 43.790,62CTE 121 Retrib. complementàries

91.696,54621.633,42 713.329,96 626.754,19 626.754,19628.770,60 86.575,77
ART. 12 Personal funcionari

5.361,5118.021,4418.021,4418.024,2823.382,9523.382,95326 131 13100 Laboral temporal

4.730,3116.290,5816.290,5816.290,5921.020,8921.020,89326 131 13102 Altres remuneracions personal laboral 
temporal

44.403,84 44.403,84 34.312,02 34.312,0234.314,87 10.091,82CTE 131 Laboral temporal

44.403,84 44.403,84 34.312,02 34.312,0234.314,87 10.091,82
ART. 13 Personal laboral

106.301,48109.209,28109.209,28118.425,71215.510,76147.617,8767.892,89326 143 14300 Altre personal

67.892,89 147.617,87 215.510,76 109.209,28 109.209,28118.425,71 106.301,48CTE 143 Altre personal

147.617,8767.892,89 215.510,76 109.209,28 109.209,28118.425,71 106.301,48
ART. 14 Altre personal

1.456,426.728,006.728,006.728,008.184,428.184,42326 150 15000 Productivitat

8.184,42 8.184,42 6.728,00 6.728,006.728,00 1.456,42CTE 150 Productivitat

-1.610,8730.512,9630.512,9630.512,9628.902,0928.902,09326 152 15200 Altres incentius

28.902,09 28.902,09 30.512,96 30.512,9630.512,96 -1.610,87CTE 152 Altres incentius al rendiment



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 79

Àrea de Despesa : 3 PRODUCCIÓ DE BÉNS PÚBLICS DE CARÀCTER PREFERENT

Política

Grup Prog.

32

326

Educació

Serveis complementaris d'educació

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

37.086,51 37.086,51 37.240,96 37.240,9637.240,96 -154,45
ART. 15 Incentius al rendiment

80.901,99191.583,20191.583,20191.583,20272.485,1968.734,25203.750,94326 160 16000 Seguretat social

203.750,94 68.734,25 272.485,19 191.583,20 191.583,20191.583,20 80.901,99CTE 160 Quotes socials

68.734,25203.750,94 272.485,19 191.583,20 191.583,20191.583,20 80.901,99
ART. 16 Quotes, prest. i desp. soc. a 

càrrec de l’empresa

974.767,60 308.048,66 1.282.816,26 1.010.335,34 999.099,65 999.099,65 283.716,61CAP. 1 DESPESES DE PERSONAL

3.000,003.000,003.000,00326 202 20202 Altres lloguers d’edificis departaments

3.000,00 3.000,00 3.000,00CTE 202 Lloguers d’edificis i altres 
construccions

3.000,00 3.000,00 3.000,00
ART. 20 Lloguers i cànons

9.224,377.775,637.775,6313.932,0017.000,0017.000,00326 221 22100 Energia elèctrica

116,56283,44283,44400,00400,00400,00326 221 22101 Aigua

17.400,00 17.400,00 8.059,07 8.059,0714.332,00 9.340,93CTE 221 Subministraments

1.175,881.175,88828,00347,88326 226 22606 Reunions, conferències i cursos

369.917,8151.168,7451.168,74137.663,61421.086,55257.759,67163.326,88326 226 22699 Altres despeses diverses

163.674,76 258.587,67 422.262,43 51.168,74 51.168,74137.663,61 371.093,69CTE 226 Despeses diverses

171,8673.743,3973.743,3973.915,2573.915,25171,8673.743,39326 227 22700 Neteja

223.202,1025.880,5525.880,5565.753,88249.082,65152.398,9796.683,68326 227 22799 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.

170.427,07 152.570,83 322.997,90 99.623,94 99.623,94139.669,13 223.373,96CTE 227 Treballs  realitzats per altres 
empreses i professionals

411.158,50351.501,83 762.660,33 158.851,75 158.851,75291.664,74 603.808,58
ART. 22 Material, subministraments i 

altres

354.501,83 411.158,50 765.660,33 291.664,74 158.851,75 158.851,75 606.808,58CAP. 2 DESPESES DE BÉNS 
CORRENTS I SERVEIS

154.000,00154.000,00154.000,00154.000,00154.000,00326 467 46702 A Consorcis departaments

154.000,00 154.000,00 154.000,00 154.000,00154.000,00CTE 467 A Consorcis



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 80

Àrea de Despesa : 3 PRODUCCIÓ DE BÉNS PÚBLICS DE CARÀCTER PREFERENT

Política

Grup Prog.

32

326

Educació

Serveis complementaris d'educació

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

154.000,00 154.000,00 154.000,00 154.000,00154.000,00
ART. 46 A Entitats Locals

24.000,0024.000,0024.000,0024.000,0024.000,00326 478 47801 Subvenció nominativa a l'Orquestra Simfònica 
del Vallès, SAL

24.000,00 24.000,00 24.000,00 24.000,0024.000,00CTE 478 Subvencions nominatives a 
empreses privades

24.000,00 24.000,00 24.000,00 24.000,0024.000,00
ART. 47 A empreses privades

24.208,50509.793,00509.793,00516.987,00534.001,5014.001,50520.000,00326 481 48100 Premis, beques i pensions d’estudi i 
investigació

520.000,00 14.001,50 534.001,50 509.793,00 509.793,00516.987,00 24.208,50CTE 481 Premis, beques i pensions 
d’estudi i investigació

162.715,86358.711,33358.711,33390.087,87521.427,19173.829,87347.597,32326 482 48200 Transf. corrents institucions sense ànim de 
lucre

347.597,32 173.829,87 521.427,19 358.711,33 358.711,33390.087,87 162.715,86CTE 482 Transf. corrents a institucions 
sense ànim de lucre

775,0010.850,0010.850,0010.850,0011.625,0011.625,00326 489 48900 Altres transferències

11.625,00 11.625,00 10.850,00 10.850,0010.850,00 775,00CTE 489 Altres transferències

187.831,37879.222,32 1.067.053,69 879.354,33 879.354,33917.924,87 187.699,36
ART. 48 A famílies i institucions sense 

ànim de lucre

1.057.222,32 187.831,37 1.245.053,69 1.095.924,87 1.057.354,33 1.057.354,33 187.699,36CAP. 4 TRANSFERÈNCIES CORRENTS

29.684,63387.635,13387.635,13387.715,13417.319,76417.319,76326 609 60900 Altre inv. nova en infrast. i béns ús general

121.419,215.253,09121.419,21121.419,21326 609 60902 Altre inv. nova infrast. i béns d'ús general 
Departaments

3.200,303.200,303.200,303.200,303.200,30326 609 60903 Altre invers. nova en infrast. i béns ús general 
Urbanisme

541.939,27 541.939,27 390.835,43 390.835,43396.168,52 151.103,84CTE 609 Altre invers. nova en infrast. i 
béns destinats ús general

541.939,27 541.939,27 390.835,43 390.835,43396.168,52 151.103,84
ART. 60 Invers. nova en infrast. i béns 

destinats ús general

0,0123.759,5623.759,5624.882,9623.759,5723.759,57326 632 63202 Inv.reposc. en edificis i altres construccions 
Departaments

50.000,0151.681,6751.681,6751.681,67101.681,68101.681,68326 632 63203 Inv.repsic. en edificis i altres construccions 
Urbanisme



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 81

Àrea de Despesa : 3 PRODUCCIÓ DE BÉNS PÚBLICS DE CARÀCTER PREFERENT

Política

Grup Prog.

32

326

Educació

Serveis complementaris d'educació

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

125.441,25 125.441,25 75.441,23 75.441,2376.564,63 50.000,02CTE 632 Edificis i altres construccions

12.048,557.671,197.671,197.671,1919.719,7419.719,74326 633 63302 Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge 
Departament

19.719,74 19.719,74 7.671,19 7.671,197.671,19 12.048,55CTE 633 Maquinària, instal·lacions 
tècniques i utillatge

145.160,99 145.160,99 83.112,42 83.112,4284.235,82 62.048,57
ART. 63 Inv. reposició associada al 

func.operatiu serveis

687.100,26 687.100,26 480.404,34 473.947,85 473.947,85 213.152,41CAP. 6 INVERSIONS REALS

1.291.376,962.689.253,582.689.253,582.878.329,293.980.630,541.594.138,792.386.491,75TOTAL GR. PROGRA. 326



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 82

Àrea de Despesa : 3 PRODUCCIÓ DE BÉNS PÚBLICS DE CARÀCTER PREFERENT

Política

Grup Prog.

32

327

Educació

Foment de la Convivència Ciutadana

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

1.500,001.500,001.500,00327 220 22000 Material d’oficina no inventariable

1.500,00 1.500,00 1.500,00CTE 220 Material d’oficina

1.610,15689,85689,85689,862.300,002.300,00327 221 22105 Productes alimentaris

1.953,68346,32346,32346,322.300,002.300,00327 221 22199 Altres subministraments

4.600,00 4.600,00 1.036,17 1.036,171.036,18 3.563,83CTE 221 Subministraments

2.000,002.000,002.000,00327 224 22400 Primes d’assegurances

2.000,00 2.000,00 2.000,00CTE 224 Primes d’assegurances

3.000,003.000,003.000,00327 226 22602 Publicitat

1.500,001.500,001.500,00327 226 22606 Reunions, conferències i cursos

-14.963,1632.691,6632.691,6632.691,6617.728,5017.728,50327 226 22609 Activitats culturals i esportives

-28.001,351.375,0051.373,0252.748,0260.173,1724.746,67-9.253,3334.000,00327 226 22699 Altres despeses diverses

56.228,50 -9.253,33 46.975,17 85.439,68 84.064,68 1.375,0092.864,83 -38.464,51CTE 226 Despeses diverses

40.587,9116.662,5716.662,5716.662,5857.250,4811.550,4845.700,00327 227 22799 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.

45.700,00 11.550,48 57.250,48 16.662,57 16.662,5716.662,58 40.587,91CTE 227 Treballs  realitzats per altres 
empreses i professionals

2.297,15110.028,50 112.325,65 103.138,42 101.763,42 1.375,00110.563,59 9.187,23
ART. 22 Material, subministraments i 

altres

110.028,50 2.297,15 112.325,65 110.563,59 103.138,42 101.763,42 1.375,00 9.187,23CAP. 2 DESPESES DE BÉNS 
CORRENTS I SERVEIS

10.000,0010.000,0010.000,0010.000,0010.000,00327 488 48820 Subv. nomin. Fundació Privada Main

10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,0010.000,00CTE 488 Subvencions nominatives a 
institucions sense ànim de lucre

10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,0010.000,00
ART. 48 A famílies i institucions sense 

ànim de lucre

10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00CAP. 4 TRANSFERÈNCIES CORRENTS

9.187,231.375,00111.763,42113.138,42120.563,59122.325,652.297,15120.028,50TOTAL GR. PROGRA. 327



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 83

Àrea de Despesa : 3 PRODUCCIÓ DE BÉNS PÚBLICS DE CARÀCTER PREFERENT

Política

Grup Prog.

33

330

Cultura

Administració General de Cultura

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

-9.262,1861.864,6261.864,6261.864,6252.602,4452.602,44330 120 12000 Salaris del Grup A1

-448,1431.094,8831.094,8831.094,8830.646,7430.646,74330 120 12001 Salaris del Grup A2

21.067,3426.786,0726.786,0727.567,4047.853,4112.011,2235.842,19330 120 12003 Salaris del Grup C1

-15.610,7955.268,7055.268,7055.268,7039.657,9139.657,91330 120 12004 Salaris del Grup C2

1.088,1147.038,9247.038,9247.038,9248.127,033.672,6044.454,43330 120 12006 Triennis personal funcionari

203.203,71 15.683,82 218.887,53 222.053,19 222.053,19222.834,52 -3.165,66CTE 120 Retribucions bàsiques

-1.292,2379.988,9979.988,9979.988,9978.696,765.816,6472.880,12330 121 12100 Complement de destí personal funcionari

-1.245,31148.898,16148.898,16148.898,16147.652,8510.475,88137.176,97330 121 12101 Complement  específic personal funcionari

2.986,4381.199,2381.199,2381.612,5784.185,667.640,3476.545,32330 121 12103 Altres complements personal funcionari

286.602,41 23.932,86 310.535,27 310.086,38 310.086,38310.499,72 448,89CTE 121 Retrib. complementàries

39.616,68489.806,12 529.422,80 532.139,57 532.139,57533.334,24 -2.716,77
ART. 12 Personal funcionari

22.203,4731.192,8831.192,8833.115,0353.396,3553.396,35330 130 13000 Retribucions bàsiques personal laboral fix

32.186,5132.625,6132.625,6138.780,1264.812,1264.812,12330 130 13002 Altres remuneracions personal laboral fix

118.208,47 118.208,47 63.818,49 63.818,4971.895,15 54.389,98CTE 130 Laboral fix

330 131 13100 Laboral temporal

330 131 13102 Altres remuneracions personal laboral 
temporal

CTE 131 Laboral temporal

118.208,47 118.208,47 63.818,49 63.818,4971.895,15 54.389,98
ART. 13 Personal laboral

1.052,9349.922,9649.922,9649.922,9650.975,89899,5950.076,30330 143 14300 Altre personal

50.076,30 899,59 50.975,89 49.922,96 49.922,9649.922,96 1.052,93CTE 143 Altre personal

899,5950.076,30 50.975,89 49.922,96 49.922,9649.922,96 1.052,93
ART. 14 Altre personal

-3.849,9628.024,9628.024,9628.024,9624.175,0024.175,00330 152 15200 Altres incentius



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 84

Àrea de Despesa : 3 PRODUCCIÓ DE BÉNS PÚBLICS DE CARÀCTER PREFERENT

Política

Grup Prog.

33

330

Cultura

Administració General de Cultura

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

24.175,00 24.175,00 28.024,96 28.024,9628.024,96 -3.849,96CTE 152 Altres incentius al rendiment

24.175,00 24.175,00 28.024,96 28.024,9628.024,96 -3.849,96
ART. 15 Incentius al rendiment

6.710,08173.689,55173.689,55173.689,55180.399,6310.666,09169.733,54330 160 16000 Seguretat social

169.733,54 10.666,09 180.399,63 173.689,55 173.689,55173.689,55 6.710,08CTE 160 Quotes socials

10.666,09169.733,54 180.399,63 173.689,55 173.689,55173.689,55 6.710,08
ART. 16 Quotes, prest. i desp. soc. a 

càrrec de l’empresa

851.999,43 51.182,36 903.181,79 856.866,86 847.595,53 847.595,53 55.586,26CAP. 1 DESPESES DE PERSONAL

100,00100,00100,00330 213 21302 Manteniment d'instal·lacions i maquinària 
Departaments

100,00 100,00 100,00CTE 213 Mant.de maquinària, 
instal·lacions i utillatge

2.327,2518.694,5118.694,5120.543,4921.021,766.186,7614.835,00330 216 21602 Equips per a processos d'informació 
Departaments

14.835,00 6.186,76 21.021,76 18.694,51 18.694,5120.543,49 2.327,25CTE 216 Equips per a processos 
d'informació

6.186,7614.935,00 21.121,76 18.694,51 18.694,5120.543,49 2.427,25
ART. 21 Reparacions, manteniment i 

conservació

100,00100,00100,00330 220 22000 Material d’oficina no inventariable

100,00100,00100,00330 220 22002 Material informàtic no inventariable

200,00 200,00 200,00CTE 220 Material d’oficina

2.347,002.347,002.347,00330 221 22104 Vestuari

100,00100,00100,00330 221 22110 Productes de neteja

100,00100,00100,00330 221 22112 Subministraments de mat. electrònic, elèctric i 
de telecom.

300,00300,00300,00330 221 22199 Altres subministraments

2.847,00 2.847,00 2.847,00CTE 221 Subministraments

1.842,72295,10295,10831,862.137,822.137,82330 222 22201 Comunicacions postals

2.137,82 2.137,82 295,10 295,10831,86 1.842,72CTE 222 Comunicacions



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 85

Àrea de Despesa : 3 PRODUCCIÓ DE BÉNS PÚBLICS DE CARÀCTER PREFERENT

Política

Grup Prog.

33

330

Cultura

Administració General de Cultura

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

6.204,121.260,126.204,121.260,124.944,00330 226 22602 Publicitat

300,00300,00300,00330 226 22609 Activitats culturals i esportives

50,0050,0050,00330 226 22699 Altres despeses diverses

5.294,00 1.260,12 6.554,12 1.260,12 6.554,12CTE 226 Despeses diverses

6.836,53107.344,25107.344,25114.180,78114.180,786.836,53107.344,25330 227 22700 Neteja

50,0050,0050,00330 227 22706 Estudis i treballs tècnics

330 227 22799 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.

107.394,25 6.836,53 114.230,78 107.344,25 107.344,25114.180,78 6.886,53CTE 227 Treballs  realitzats per altres 
empreses i professionals

8.096,65117.873,07 125.969,72 107.639,35 107.639,35116.272,76 18.330,37
ART. 22 Material, subministraments i 

altres

100,00100,00100,00330 231 23111 Locomoció

100,00 100,00 100,00CTE 231 Locomoció

100,00 100,00 100,00
ART. 23 Indemnitzacions per raons del 

servei

132.908,07 14.283,41 147.191,48 136.816,25 126.333,86 126.333,86 20.857,62CAP. 2 DESPESES DE BÉNS 
CORRENTS I SERVEIS

76.443,88973.929,39973.929,39993.683,111.050.373,2765.465,77984.907,50TOTAL GR. PROGRA. 330



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 86

Àrea de Despesa : 3 PRODUCCIÓ DE BÉNS PÚBLICS DE CARÀCTER PREFERENT

Política

Grup Prog.

33

332

Cultura

Biblioteques i Arxius

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

-2.988,2719.933,5719.933,5719.951,0916.945,3016.945,30332 120 12000 Salaris del Grup A1

11.592,1431.371,7531.371,7531.371,7542.963,8942.963,89332 120 12001 Salaris del Grup A2

30.674,79377.434,35377.434,35377.873,55408.109,14408.109,14332 120 12003 Salaris del Grup C1

-151,1719.837,1519.837,1519.837,1619.685,9819.685,98332 120 12004 Salaris del Grup C2

-1.198,6081.518,0581.518,0581.906,9980.319,4580.319,45332 120 12005 Salaris del Grup E

-2.927,5687.816,6987.816,6987.816,6984.889,1384.889,13332 120 12006 Triennis personal funcionari

652.912,89 652.912,89 617.911,56 617.911,56618.757,23 35.001,33CTE 120 Retribucions bàsiques

17.769,22235.292,59235.292,59235.331,84253.061,81253.061,81332 121 12100 Complement de destí personal funcionari

25.395,27418.856,62418.856,62418.856,63444.251,89444.251,89332 121 12101 Complement  específic personal funcionari

9.617,66249.538,79249.538,79250.078,46259.156,45259.156,45332 121 12103 Altres complements personal funcionari

956.470,15 956.470,15 903.688,00 903.688,00904.266,93 52.782,15CTE 121 Retrib. complementàries

1.609.383,04 1.609.383,04 1.521.599,56 1.521.599,561.523.024,16 87.783,48
ART. 12 Personal funcionari

8.896,78198.437,97198.437,97198.437,97207.334,75207.334,75332 130 13000 Retribucions bàsiques personal laboral fix

5.350,39230.782,07230.782,07230.782,07236.132,46236.132,46332 130 13002 Altres remuneracions personal laboral fix

443.467,21 443.467,21 429.220,04 429.220,04429.220,04 14.247,17CTE 130 Laboral fix

1.104,444.335,064.335,064.788,195.439,505.439,50332 131 13100 Laboral temporal

2.729,224.528,244.528,245.917,367.257,467.257,46332 131 13102 Altres remuneracions personal laboral 
temporal

12.696,96 12.696,96 8.863,30 8.863,3010.705,55 3.833,66CTE 131 Laboral temporal

456.164,17 456.164,17 438.083,34 438.083,34439.925,59 18.080,83
ART. 13 Personal laboral

-24,692.559,602.559,602.559,602.534,912.534,91332 150 15000 Productivitat

2.534,91 2.534,91 2.559,60 2.559,602.559,60 -24,69CTE 150 Productivitat

-1.234,9688.051,8788.051,8788.051,8786.816,9186.816,91332 152 15200 Altres incentius

86.816,91 86.816,91 88.051,87 88.051,8788.051,87 -1.234,96CTE 152 Altres incentius al rendiment



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 87

Àrea de Despesa : 3 PRODUCCIÓ DE BÉNS PÚBLICS DE CARÀCTER PREFERENT

Política

Grup Prog.

33

332

Cultura

Biblioteques i Arxius

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

89.351,82 89.351,82 90.611,47 90.611,4790.611,47 -1.259,65
ART. 15 Incentius al rendiment

118.822,01476.237,66476.237,66476.237,66595.059,67595.059,67332 160 16000 Seguretat social

595.059,67 595.059,67 476.237,66 476.237,66476.237,66 118.822,01CTE 160 Quotes socials

595.059,67 595.059,67 476.237,66 476.237,66476.237,66 118.822,01
ART. 16 Quotes, prest. i desp. soc. a 

càrrec de l’empresa

2.749.958,70 2.749.958,70 2.529.798,88 2.526.532,03 2.526.532,03 223.426,67CAP. 1 DESPESES DE PERSONAL

18.698,4545.875,1545.875,1559.649,8364.573,6011.080,1153.493,49332 212 21200 Manteniment d’edificis i altres construccions

53.493,49 11.080,11 64.573,60 45.875,15 45.875,1559.649,83 18.698,45CTE 212 Edificis i altres construccions

6.827,76131.276,55131.276,55162.876,27138.104,3167.729,0870.375,23332 213 21300 Manteniment de maquinària, instal·lacions i 
utillatge

-1.430,002.380,002.380,002.380,00950,00950,00332 213 21301 Adaptació d'instal·lacions i maquinària

3.000,003.000,003.000,00332 213 21302 Manteniment d'instal·lacions i maquinària 
Departaments

74.325,23 67.729,08 142.054,31 133.656,55 133.656,55165.256,27 8.397,76CTE 213 Mant.de maquinària, 
instal·lacions i utillatge

1.000,001.000,001.000,00332 216 21602 Equips per a processos d'informació 
Departaments

1.000,00 1.000,00 1.000,00CTE 216 Equips per a processos 
d'informació

500,00500,00500,00332 219 21900 Altre immobilitzat material

500,00 500,00 500,00CTE 219 Altre immobilitzat material

78.809,19129.318,72 208.127,91 179.531,70 179.531,70224.906,10 28.596,21
ART. 21 Reparacions, manteniment i 

conservació

93,103.148,183.148,183.169,783.241,28222,163.019,12332 220 22001 Premsa, revistes, llibres i altres publicacions

3.019,12 222,16 3.241,28 3.148,18 3.148,183.169,78 93,10CTE 220 Material d’oficina

45.290,73230.653,16230.653,16315.972,89275.943,8926.943,89249.000,00332 221 22100 Energia elèctrica

3.196,716.154,846.154,849.351,559.351,555.351,554.000,00332 221 22101 Aigua

-6.615,5421.808,3121.808,3134.779,5215.192,773.692,7711.500,00332 221 22199 Altres subministraments



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 88

Àrea de Despesa : 3 PRODUCCIÓ DE BÉNS PÚBLICS DE CARÀCTER PREFERENT

Política

Grup Prog.

33

332

Cultura

Biblioteques i Arxius

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

264.500,00 35.988,21 300.488,21 258.616,31 258.616,31360.103,96 41.871,90CTE 221 Subministraments

687,20580,80580,80580,801.268,001.268,00332 223 22300 Transports

1.268,00 1.268,00 580,80 580,80580,80 687,20CTE 223 Transports

5.326,09785,00312,611.097,613.806,356.423,70707,855.715,85332 226 22602 Publicitat

2.679,002.679,002.679,00332 226 22606 Reunions, conferències i cursos

3.640,003.640,003.640,00332 226 22609 Activitats culturals i esportives

847,695.759,165.759,165.959,166.606,854.106,852.500,00332 226 22699 Altres despeses diverses

14.534,85 4.814,70 19.349,55 6.856,77 6.071,77 785,009.765,51 12.492,78CTE 226 Despeses diverses

6.726,87258.431,12258.431,12265.157,99265.157,996.726,87258.431,12332 227 22700 Neteja

17.141,1537.858,8537.858,8538.317,7755.000,0055.000,00332 227 22701 Seguretat

38.290,0377.032,7577.032,7598.679,95115.322,7829.579,7885.743,00332 227 22799 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.

399.174,12 36.306,65 435.480,77 373.322,72 373.322,72402.155,71 62.158,05CTE 227 Treballs  realitzats per altres 
empreses i professionals

77.331,72682.496,09 759.827,81 642.524,78 641.739,78 785,00775.775,76 117.303,03
ART. 22 Material, subministraments i 

altres

811.814,81 156.140,91 967.955,72 1.000.681,86 822.056,48 821.271,48 785,00 145.899,24CAP. 2 DESPESES DE BÉNS 
CORRENTS I SERVEIS

2.567,172.567,17-192,832.760,00332 467 46702 A Consorcis departaments

2.760,00 -192,83 2.567,17 2.567,17CTE 467 A Consorcis

-192,832.760,00 2.567,17 2.567,17
ART. 46 A Entitats Locals

215,00215,00215,00332 482 48200 Transf. corrents institucions sense ànim de 
lucre

215,00 215,00 215,00CTE 482 Transf. corrents a institucions 
sense ànim de lucre

205,00205,00205,00205,00205,00332 483 48300 Subvencions i aportacions institucionals

205,00 205,00 205,00 205,00205,00CTE 483 Subvencions i aportacions 
institucionals



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 89

Àrea de Despesa : 3 PRODUCCIÓ DE BÉNS PÚBLICS DE CARÀCTER PREFERENT

Política

Grup Prog.

33

332

Cultura

Biblioteques i Arxius

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

420,00 420,00 205,00 205,00205,00 215,00
ART. 48 A famílies i institucions sense 

ànim de lucre

3.180,00 -192,83 2.987,17 205,00 205,00 205,00 2.782,17CAP. 4 TRANSFERÈNCIES CORRENTS

50.000,0050.000,0050.000,00332 622 62203 Inv.nova edificis i altres construccions 
Urbanisme

50.000,00 50.000,00 50.000,00CTE 622 Edificis i altres construccions

181.744,76181.744,76181.744,76332 623 62302 Inv. nova en maquinària, instal·l. i utillatge 
Departaments

181.744,76 181.744,76 181.744,76CTE 623 Inv. nova en maquinària, 
instal·lacions i utillatge

7.540,727.540,727.540,727.540,727.540,72332 625 62502 Mobiliari Departaments

7.540,72 7.540,72 7.540,72 7.540,727.540,72CTE 625 Mobiliari

332 626 62602 Equips per a processos d'informació 
Departaments

CTE 626 Equips per a processos 
d'informació

118.820,3354.835,2654.835,26105.415,33173.655,59173.655,59332 629 62901 Altres inv. noves assoc. al funcionament op. 
dels serveis

173.655,59 173.655,59 54.835,26 54.835,26105.415,33 118.820,33CTE 629 Altres inv. noves assoc. al 
funcionament op. del servei

412.941,07 412.941,07 62.375,98 62.375,98112.956,05 350.565,09
ART. 62 Inv. nova associada al funcion. 

operatiu dels serveis

170.000,00170.000,00170.000,00332 632 63203 Inv.repsic. en edificis i altres construccions 
Urbanisme

170.000,00 170.000,00 170.000,00CTE 632 Edificis i altres construccions

80.871,8680.871,8680.871,86332 633 63300 Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge

80.871,86 80.871,86 80.871,86CTE 633 Maquinària, instal·lacions 
tècniques i utillatge

250.871,86 250.871,86 250.871,86
ART. 63 Inv. reposició associada al 

func.operatiu serveis

663.812,93 663.812,93 112.956,05 62.375,98 62.375,98 601.436,95CAP. 6 INVERSIONS REALS



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 90

Àrea de Despesa : 3 PRODUCCIÓ DE BÉNS PÚBLICS DE CARÀCTER PREFERENT

Política

Grup Prog.

33

332

Cultura

Biblioteques i Arxius

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

973.545,03785,003.410.384,493.411.169,493.643.641,794.384.714,52819.761,013.564.953,51TOTAL GR. PROGRA. 332



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 91

Àrea de Despesa : 3 PRODUCCIÓ DE BÉNS PÚBLICS DE CARÀCTER PREFERENT

Política

Grup Prog.

33

333

Cultura

Equipaments culturals i Museus

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

3.424,8826.415,2426.415,2426.415,2529.840,1214.992,6614.847,46333 120 12001 Salaris del Grup A2

22.805,3283.941,5083.941,5083.941,50106.746,8235.756,1070.990,72333 120 12003 Salaris del Grup C1

-2.366,3121.756,5621.756,5625.285,3219.390,2519.390,25333 120 12004 Salaris del Grup C2

2.015,5333.862,3433.862,3433.862,3435.877,8735.877,87333 120 12005 Salaris del Grup E

1.269,1330.474,3730.474,3730.474,3731.743,508.956,4422.787,06333 120 12006 Triennis personal funcionari

163.893,36 59.705,20 223.598,56 196.450,01 196.450,01199.978,78 27.148,55CTE 120 Retribucions bàsiques

8.726,2176.436,1276.436,1276.436,1385.162,3322.327,6862.834,65333 121 12100 Complement de destí personal funcionari

12.562,89146.032,90146.032,90146.666,58158.595,7936.304,44122.291,35333 121 12101 Complement  específic personal funcionari

9.008,8199.714,7099.714,70100.042,98108.723,5126.981,7081.741,81333 121 12103 Altres complements personal funcionari

266.867,81 85.613,82 352.481,63 322.183,72 322.183,72323.145,69 30.297,91CTE 121 Retrib. complementàries

145.319,02430.761,17 576.080,19 518.633,73 518.633,73523.124,47 57.446,46
ART. 12 Personal funcionari

-12.143,9312.143,9312.143,9312.410,72333 130 13000 Retribucions bàsiques personal laboral fix

-15.830,0615.830,0615.830,0616.002,25333 130 13002 Altres remuneracions personal laboral fix

27.973,99 27.973,9928.412,97 -27.973,99CTE 130 Laboral fix

-7.478,147.478,147.478,147.478,30333 131 13100 Laboral temporal

-14.506,1914.506,1914.506,1917.398,25333 131 13102 Altres remuneracions personal laboral 
temporal

21.984,33 21.984,3324.876,55 -21.984,33CTE 131 Laboral temporal

49.958,32 49.958,3253.289,52 -49.958,32
ART. 13 Personal laboral

-3.448,1422.830,0622.830,0622.830,0619.381,9219.381,92333 152 15200 Altres incentius

19.381,92 19.381,92 22.830,06 22.830,0622.830,06 -3.448,14CTE 152 Altres incentius al rendiment

19.381,92 19.381,92 22.830,06 22.830,0622.830,06 -3.448,14
ART. 15 Incentius al rendiment

-4.768,60168.116,57168.116,57168.116,57163.347,9741.144,48122.203,49333 160 16000 Seguretat social



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 92

Àrea de Despesa : 3 PRODUCCIÓ DE BÉNS PÚBLICS DE CARÀCTER PREFERENT

Política

Grup Prog.

33

333

Cultura

Equipaments culturals i Museus

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

122.203,49 41.144,48 163.347,97 168.116,57 168.116,57168.116,57 -4.768,60CTE 160 Quotes socials

41.144,48122.203,49 163.347,97 168.116,57 168.116,57168.116,57 -4.768,60
ART. 16 Quotes, prest. i desp. soc. a 

càrrec de l’empresa

572.346,58 186.463,50 758.810,08 767.360,62 759.538,68 759.538,68 -728,60CAP. 1 DESPESES DE PERSONAL

1.100,001.000,001.100,001.100,00333 203 20300 Lloguers de maquinària, instal·lacions i 
utillatge

1.100,00 1.100,00 1.000,00 1.100,00CTE 203 Lloguers de Maquinària, 
instal·lacions i utillatge

1.100,00 1.100,00 1.000,00 1.100,00
ART. 20 Lloguers i cànons

-24.120,6496.016,2896.016,28110.686,6671.895,645.979,1365.916,51333 212 21200 Manteniment d’edificis i altres construccions

1.000,001.000,001.000,00333 212 21202 Reparació i manteniment d'edificis 
Departaments

66.916,51 5.979,13 72.895,64 96.016,28 96.016,28110.686,66 -23.120,64CTE 212 Edificis i altres construccions

15.334,45158.047,94158.047,94189.012,61173.382,3922.628,04150.754,35333 213 21300 Manteniment de maquinària, instal·lacions i 
utillatge

1.400,001.400,001.400,00333 213 21301 Adaptació d'instal·lacions i maquinària

9.488,19629,81629,81629,8110.118,0010.118,00333 213 21302 Manteniment d'instal·lacions i maquinària 
Departaments

162.272,35 22.628,04 184.900,39 158.677,75 158.677,75189.642,42 26.222,64CTE 213 Mant.de maquinària, 
instal·lacions i utillatge

510,00510,00510,00333 216 21602 Equips per a processos d'informació 
Departaments

510,00 510,00 510,00CTE 216 Equips per a processos 
d'informació

1.396,001.396,001.396,00333 219 21900 Altre immobilitzat material

1.396,00 1.396,00 1.396,00CTE 219 Altre immobilitzat material

28.607,17231.094,86 259.702,03 254.694,03 254.694,03300.329,08 5.008,00
ART. 21 Reparacions, manteniment i 

conservació

176.601,62230.363,43230.363,43345.961,05406.965,0546.965,05360.000,00333 221 22100 Energia elèctrica

37,987.962,027.962,028.000,008.000,008.000,00333 221 22101 Aigua



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 93

Àrea de Despesa : 3 PRODUCCIÓ DE BÉNS PÚBLICS DE CARÀCTER PREFERENT

Política

Grup Prog.

33

333

Cultura

Equipaments culturals i Museus

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

-30.187,49212.368,27212.368,27213.301,01182.180,781.760,78180.420,00333 221 22102 Gas

10.667,006.667,0010.667,002.667,008.000,00333 221 22103 Combustibles i carburants

-1.770,0010.643,3610.643,3610.809,798.873,36163,368.710,00333 221 22199 Altres subministraments

565.130,00 51.556,19 616.686,19 461.337,08 461.337,08584.738,85 155.349,11CTE 221 Subministraments

1.989,8713.654,5213.654,5215.644,3915.644,39-2.787,6118.432,00333 222 22200 Serveis de Telecomunicacions

18.432,00 -2.787,61 15.644,39 13.654,52 13.654,5215.644,39 1.989,87CTE 222 Comunicacions

1.100,001.100,001.100,00333 223 22300 Transports

1.100,00 1.100,00 1.100,00CTE 223 Transports

4.389,16241,164.389,16241,164.148,00333 226 22699 Altres despeses diverses

4.148,00 241,16 4.389,16 241,16 4.389,16CTE 226 Despeses diverses

10.995,506.957,5010.995,506.957,504.038,00333 227 22799 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.

4.038,00 6.957,50 10.995,50 6.957,50 10.995,50CTE 227 Treballs  realitzats per altres 
empreses i professionals

55.967,24592.848,00 648.815,24 474.991,60 474.991,60607.581,90 173.823,64
ART. 22 Material, subministraments i 

altres

825.042,86 84.574,41 909.617,27 908.910,98 729.685,63 729.685,63 179.931,64CAP. 2 DESPESES DE BÉNS 
CORRENTS I SERVEIS

827,93827,93827,93333 622 62203 Inv.nova edificis i altres construccions 
Urbanisme

827,93 827,93 827,93CTE 622 Edificis i altres construccions

174.614,3379.142,8079.142,8079.142,80253.757,13253.757,13333 623 62302 Inv. nova en maquinària, instal·l. i utillatge 
Departaments

611.735,414.346,324.346,325.627,71616.081,73163.124,36452.957,37333 623 62303 Inv. nova en maquin., instal·lacions i utillatge 
Urbanisme

452.957,37 416.881,49 869.838,86 83.489,12 83.489,1284.770,51 786.349,74CTE 623 Inv. nova en maquinària, 
instal·lacions i utillatge

101.076,3110.585,0810.585,0810.585,08111.661,39111.661,39333 625 62502 Mobiliari Departaments

111.661,39 111.661,39 10.585,08 10.585,0810.585,08 101.076,31CTE 625 Mobiliari



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 94

Àrea de Despesa : 3 PRODUCCIÓ DE BÉNS PÚBLICS DE CARÀCTER PREFERENT

Política

Grup Prog.

33

333

Cultura

Equipaments culturals i Museus

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

6.511,816.511,816.511,81333 626 62602 Equips per a processos d'informació 
Departaments

6.511,81 6.511,81 6.511,81CTE 626 Equips per a processos 
d'informació

0,300,300,30333 629 62901 Altres inv. noves assoc. al funcionament op. 
dels serveis

0,30 0,30 0,30CTE 629 Altres inv. noves assoc. al 
funcionament op. del servei

535.882,92452.957,37 988.840,29 94.074,20 94.074,2095.355,59 894.766,09
ART. 62 Inv. nova associada al funcion. 

operatiu dels serveis

453.552,89453.552,89126.052,89327.500,00333 632 63202 Inv.reposc. en edificis i altres construccions 
Departaments

34.899,6234.899,6234.899,62333 632 63203 Inv.repsic. en edificis i altres construccions 
Urbanisme

327.500,00 160.952,51 488.452,51 488.452,51CTE 632 Edificis i altres construccions

333 633 63300 Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge

129.999,99129.999,9939.999,9990.000,00333 633 63302 Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge 
Departament

50.000,0050.000,0050.000,00333 633 63303 Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge 
Urbanisme

140.000,00 39.999,99 179.999,99 179.999,99CTE 633 Maquinària, instal·lacions 
tècniques i utillatge

200.952,50467.500,00 668.452,50 668.452,50
ART. 63 Inv. reposició associada al 

func.operatiu serveis

920.457,37 736.835,42 1.657.292,79 95.355,59 94.074,20 94.074,20 1.563.218,59CAP. 6 INVERSIONS REALS

1.742.421,631.583.298,511.583.298,511.771.627,193.325.720,141.007.873,332.317.846,81TOTAL GR. PROGRA. 333



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 95

Àrea de Despesa : 3 PRODUCCIÓ DE BÉNS PÚBLICS DE CARÀCTER PREFERENT

Política

Grup Prog.

33

334

Cultura

Promoció cultural

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

17.350,0517.116,5017.116,5017.116,5034.466,5534.466,55334 120 12000 Salaris del Grup A1

14.314,3361.137,3161.137,3161.137,3175.451,6475.451,64334 120 12001 Salaris del Grup A2

33.319,79152.133,69152.133,69152.133,69185.453,48185.453,48334 120 12003 Salaris del Grup C1

14.365,6130.070,8030.070,8030.070,8044.436,4144.436,41334 120 12004 Salaris del Grup C2

-5.602,3968.477,9168.477,9168.477,9162.875,5262.875,52334 120 12005 Salaris del Grup E

10.236,2743.075,6143.075,6143.075,6253.311,8853.311,88334 120 12006 Triennis personal funcionari

455.995,48 455.995,48 372.011,82 372.011,82372.011,83 83.983,66CTE 120 Retribucions bàsiques

32.548,98144.915,75144.915,75145.105,28177.464,73177.464,73334 121 12100 Complement de destí personal funcionari

54.249,03280.444,56280.444,56280.572,48334.693,59334.693,59334 121 12101 Complement  específic personal funcionari

13.489,24237.934,91237.934,91237.934,92251.424,15251.424,15334 121 12103 Altres complements personal funcionari

763.582,47 763.582,47 663.295,22 663.295,22663.612,68 100.287,25CTE 121 Retrib. complementàries

1.219.577,95 1.219.577,95 1.035.307,04 1.035.307,041.035.624,51 184.270,91
ART. 12 Personal funcionari

-344,1025.495,0625.495,0625.495,0625.150,9625.150,96334 131 13100 Laboral temporal

389,7653.791,6353.791,6353.791,6454.181,3954.181,39334 131 13102 Altres remuneracions personal laboral 
temporal

79.332,35 79.332,35 79.286,69 79.286,6979.286,70 45,66CTE 131 Laboral temporal

79.332,35 79.332,35 79.286,69 79.286,6979.286,70 45,66
ART. 13 Personal laboral

5.170,8645.641,2545.641,2545.641,2550.812,1150.812,11334 152 15200 Altres incentius

50.812,11 50.812,11 45.641,25 45.641,2545.641,25 5.170,86CTE 152 Altres incentius al rendiment

50.812,11 50.812,11 45.641,25 45.641,2545.641,25 5.170,86
ART. 15 Incentius al rendiment

83.961,48291.267,67291.267,67291.267,67375.229,15375.229,15334 160 16000 Seguretat social

375.229,15 375.229,15 291.267,67 291.267,67291.267,67 83.961,48CTE 160 Quotes socials

375.229,15 375.229,15 291.267,67 291.267,67291.267,67 83.961,48
ART. 16 Quotes, prest. i desp. soc. a 

càrrec de l’empresa



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 96

Àrea de Despesa : 3 PRODUCCIÓ DE BÉNS PÚBLICS DE CARÀCTER PREFERENT

Política

Grup Prog.

33

334

Cultura

Promoció cultural

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

1.724.951,56 1.724.951,56 1.451.820,13 1.451.502,65 1.451.502,65 273.448,91CAP. 1 DESPESES DE PERSONAL

3.560,003.560,003.560,00334 205 20502 Lloguers de mobiliari i estris Departaments

3.560,00 3.560,00 3.560,00CTE 205 Lloguers de mobiliari i estris

1.202,35297,66297,66297,661.500,010,011.500,00334 206 20602 Lloguers d'equips per a processos 
d’informació. Departaments

1.500,00 0,01 1.500,01 297,66 297,66297,66 1.202,35CTE 206 Lloguers d'equips per a 
processos d’informació

1.944,359.187,239.187,2310.372,5811.131,583.792,587.339,00334 208 20800 Arrendaments d'altre immobilitzat material

7.339,00 3.792,58 11.131,58 9.187,23 9.187,2310.372,58 1.944,35CTE 208 Arrendaments d'altre 
immobilitzat material

3.792,5912.399,00 16.191,59 9.484,89 9.484,8910.670,24 6.706,70
ART. 20 Lloguers i cànons

1.408,531.408,531.408,531.408,53258,531.150,00334 220 22001 Premsa, revistes, llibres i altres publicacions

1.150,00 258,53 1.408,53 1.408,53 1.408,531.408,53CTE 220 Material d’oficina

10,0010,0010,00334 221 22100 Energia elèctrica

10,0010,0010,00334 221 22101 Aigua

-881,067.264,437.264,437.346,656.383,37175,376.208,00334 221 22102 Gas

2.494,893.345,113.345,113.620,115.840,00275,005.565,00334 221 22199 Altres subministraments

11.793,00 450,37 12.243,37 10.609,54 10.609,5410.966,76 1.633,83CTE 221 Subministraments

200,00200,00200,00334 223 22300 Transports

200,00 200,00 200,00CTE 223 Transports

510,00510,00510,00334 224 22400 Primes d’assegurances

510,00 510,00 510,00CTE 224 Primes d’assegurances

1.565,0026.422,1426.422,1444.782,5227.987,1411.487,1416.500,00334 226 22602 Publicitat

1.493,326.506,686.506,686.506,688.000,008.000,00334 226 22606 Reunions, conferències i cursos

-8.670,23388.746,34388.746,34453.949,18380.076,11135.076,11245.000,00334 226 22609 Activitats culturals i esportives



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 97

Àrea de Despesa : 3 PRODUCCIÓ DE BÉNS PÚBLICS DE CARÀCTER PREFERENT

Política

Grup Prog.

33

334

Cultura

Promoció cultural

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

1.298,6220.640,9020.640,9037.526,9421.939,5211.169,5210.770,00334 226 22699 Altres despeses diverses

280.270,00 157.732,77 438.002,77 442.316,06 442.316,06542.765,32 -4.313,29CTE 226 Despeses diverses

926,08113.145,74113.145,74114.071,82114.071,82926,08113.145,74334 227 22700 Neteja

1.612,001.612,001.612,00334 227 22706 Estudis i treballs tècnics

69.893,442.662,00456.296,84458.958,84462.781,67528.852,281.395,44527.456,84334 227 22799 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.

642.214,58 2.321,52 644.536,10 572.104,58 569.442,58 2.662,00576.853,49 72.431,52CTE 227 Treballs  realitzats per altres 
empreses i professionals

160.763,19936.137,58 1.096.900,77 1.026.438,71 1.023.776,71 2.662,001.131.994,10 70.462,06
ART. 22 Material, subministraments i 

altres

948.536,58 164.555,78 1.113.092,36 1.142.664,34 1.035.923,60 1.033.261,60 2.662,00 77.168,76CAP. 2 DESPESES DE BÉNS 
CORRENTS I SERVEIS

-3.700,003.700,003.700,003.700,00334 467 46702 A Consorcis departaments

3.700,00 3.700,003.700,00 -3.700,00CTE 467 A Consorcis

3.700,00 3.700,003.700,00 -3.700,00
ART. 46 A Entitats Locals

14.400,0014.400,0014.400,0014.400,002.400,0012.000,00334 478 47801 Subvenció nominativa a l'Orquestra Simfònica 
del Vallès, SAL

12.000,00 2.400,00 14.400,00 14.400,00 14.400,0014.400,00CTE 478 Subvencions nominatives a 
empreses privades

10,0010,0010,00334 479 47900 Transferències corrents a empreses privades

10,00 10,00 10,00CTE 479 Altres subvencions per a 
empreses privades

2.400,0012.010,00 14.410,00 14.400,00 14.400,0014.400,00 10,00
ART. 47 A empreses privades

20,0020,0020,00334 481 48100 Premis, beques i pensions d’estudi i 
investigació

20,00 20,00 20,00CTE 481 Premis, beques i pensions 
d’estudi i investigació

92.047,30111.256,70111.256,70122.413,51203.304,00117.788,0085.516,00334 482 48200 Transf. corrents institucions sense ànim de 
lucre



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 98

Àrea de Despesa : 3 PRODUCCIÓ DE BÉNS PÚBLICS DE CARÀCTER PREFERENT

Política

Grup Prog.

33

334

Cultura

Promoció cultural

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

85.516,00 117.788,00 203.304,00 111.256,70 111.256,70122.413,51 92.047,30CTE 482 Transf. corrents a institucions 
sense ànim de lucre

93.600,0093.600,0093.600,0093.600,0015.600,0078.000,00334 488 48802 Subv. nomin. a l'Assoc .Rialles Espectacles 
inf. i jov.

12.000,0012.000,0012.000,0012.000,002.000,0010.000,00334 488 48803 Subv. nomin. a la Fundació Mirna Lacambra / 
Xavier Gondolbeu

27.000,0027.000,0027.000,0027.000,0027.000,00334 488 48804 Subv. nomin. a l'Associació Juvenil Sona 
Jove

32.029,6032.029,6032.029,6032.029,605.029,6027.000,00334 488 48826 Subv.nomin. a Joventuts Musicals

4.000,004.000,004.000,004.000,004.000,00334 488 48829 Subv. nomin. a Fund Especial Antiga Caixa 
Sabadell 1859

146.000,00 22.629,60 168.629,60 168.629,60 168.629,60168.629,60CTE 488 Subvencions nominatives a 
institucions sense ànim de lucre

140.417,60231.536,00 371.953,60 279.886,30 279.886,30291.043,11 92.067,30
ART. 48 A famílies i institucions sense 

ànim de lucre

243.546,00 142.817,60 386.363,60 309.143,11 297.986,30 297.986,30 88.377,30CAP. 4 TRANSFERÈNCIES CORRENTS

438.994,972.662,002.782.750,552.785.412,552.903.627,583.224.407,52307.373,382.917.034,14TOTAL GR. PROGRA. 334



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 99

Àrea de Despesa : 3 PRODUCCIÓ DE BÉNS PÚBLICS DE CARÀCTER PREFERENT

Política

Grup Prog.

33

336

Cultura

Protecció i gestió del Patrimoni Històric-Artístic

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

-236,5517.508,6517.508,6517.508,6517.272,1017.272,10336 120 12000 Salaris del Grup A1

-114,348.963,428.963,428.963,428.849,088.849,08336 120 12005 Salaris del Grup E

-21,652.669,202.669,202.669,202.647,552.647,55336 120 12006 Triennis personal funcionari

28.768,73 28.768,73 29.141,27 29.141,2729.141,27 -372,54CTE 120 Retribucions bàsiques

-140,5810.459,3210.459,3210.459,3210.318,7410.318,74336 121 12100 Complement de destí personal funcionari

-257,1919.255,1319.255,1319.255,1318.997,9418.997,94336 121 12101 Complement  específic personal funcionari

1.389,6112.172,5212.172,5212.172,5213.562,1313.562,13336 121 12103 Altres complements personal funcionari

42.878,81 42.878,81 41.886,97 41.886,9741.886,97 991,84CTE 121 Retrib. complementàries

71.647,54 71.647,54 71.028,24 71.028,2471.028,24 619,30
ART. 12 Personal funcionari

-450,2534.186,4134.186,4134.186,4133.736,1633.736,16336 130 13000 Retribucions bàsiques personal laboral fix

396,2659.546,4859.546,4859.546,4859.942,7459.942,74336 130 13002 Altres remuneracions personal laboral fix

93.678,90 93.678,90 93.732,89 93.732,8993.732,89 -53,99CTE 130 Laboral fix

-5.425,1715.269,8215.269,8218.661,299.844,659.844,65336 131 13100 Laboral temporal

-15.227,7329.400,4329.400,4329.406,7514.172,7014.172,70336 131 13102 Altres remuneracions personal laboral 
temporal

24.017,35 24.017,35 44.670,25 44.670,2548.068,04 -20.652,90CTE 131 Laboral temporal

117.696,25 117.696,25 138.403,14 138.403,14141.800,93 -20.706,89
ART. 13 Personal laboral

-676,358.329,818.329,818.329,817.653,467.653,46336 152 15200 Altres incentius

7.653,46 7.653,46 8.329,81 8.329,818.329,81 -676,35CTE 152 Altres incentius al rendiment

7.653,46 7.653,46 8.329,81 8.329,818.329,81 -676,35
ART. 15 Incentius al rendiment

2.957,4153.922,0153.922,0153.922,0156.879,4256.879,42336 160 16000 Seguretat social

56.879,42 56.879,42 53.922,01 53.922,0153.922,01 2.957,41CTE 160 Quotes socials

56.879,42 56.879,42 53.922,01 53.922,0153.922,01 2.957,41
ART. 16 Quotes, prest. i desp. soc. a 

càrrec de l’empresa



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 100

Àrea de Despesa : 3 PRODUCCIÓ DE BÉNS PÚBLICS DE CARÀCTER PREFERENT

Política

Grup Prog.

33

336

Cultura

Protecció i gestió del Patrimoni Històric-Artístic

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

253.876,67 253.876,67 275.080,99 271.683,20 271.683,20 -17.806,53CAP. 1 DESPESES DE PERSONAL

22.176,1730.423,6730.423,6740.614,5252.599,849.149,0743.450,77336 212 21200 Manteniment d’edificis i altres construccions

43.450,77 9.149,07 52.599,84 30.423,67 30.423,6740.614,52 22.176,17CTE 212 Edificis i altres construccions

5.015,1914.982,8214.982,8226.515,2719.998,014.476,0815.521,93336 213 21300 Manteniment de maquinària, instal·lacions i 
utillatge

15.521,93 4.476,08 19.998,01 14.982,82 14.982,8226.515,27 5.015,19CTE 213 Mant.de maquinària, 
instal·lacions i utillatge

13.625,1558.972,70 72.597,85 45.406,49 45.406,4967.129,79 27.191,36
ART. 21 Reparacions, manteniment i 

conservació

39.071,8568.809,4968.809,4991.173,34107.881,346.881,34101.000,00336 221 22100 Energia elèctrica

2.274,572.772,022.772,025.046,595.046,5946,595.000,00336 221 22101 Aigua

-7.772,1843.557,2843.557,2844.026,9035.785,102.805,1032.980,00336 221 22102 Gas

4.353,243.875,543.875,543.899,088.228,782.268,785.960,00336 221 22199 Altres subministraments

144.940,00 12.001,81 156.941,81 119.014,33 119.014,33144.145,91 37.927,48CTE 221 Subministraments

532,00968,00968,00968,001.500,001.500,00336 223 22300 Transports

1.500,00 1.500,00 968,00 968,00968,00 532,00CTE 223 Transports

4.566,421.027,431.027,433.824,635.593,852.143,853.450,00336 224 22400 Primes d’assegurances

3.450,00 2.143,85 5.593,85 1.027,43 1.027,433.824,63 4.566,42CTE 224 Primes d’assegurances

1.438,142.719,901.096,073.815,975.666,585.254,111.004,114.250,00336 226 22602 Publicitat

16.727,824.195,354.195,3513.123,1720.923,177.923,1713.000,00336 226 22609 Activitats culturals i esportives

1.714,6140,0040,0044,611.754,614,611.750,00336 226 22699 Altres despeses diverses

19.000,00 8.931,89 27.931,89 8.051,32 5.331,42 2.719,9018.834,36 19.880,57CTE 226 Despeses diverses

136,5816.686,4516.686,4516.823,0316.823,03136,5816.686,45336 227 22700 Neteja

10.000,0010.000,0010.000,00336 227 22706 Estudis i treballs tècnics

-9.524,14154.509,29154.509,29170.808,41144.985,1550.125,1594.860,00336 227 22799 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 101

Àrea de Despesa : 3 PRODUCCIÓ DE BÉNS PÚBLICS DE CARÀCTER PREFERENT

Política

Grup Prog.

33

336

Cultura

Protecció i gestió del Patrimoni Històric-Artístic

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

121.546,45 50.261,73 171.808,18 171.195,74 171.195,74187.631,44 612,44CTE 227 Treballs  realitzats per altres 
empreses i professionals

73.339,28290.436,45 363.775,73 300.256,82 297.536,92 2.719,90355.404,34 63.518,91
ART. 22 Material, subministraments i 

altres

349.409,15 86.964,43 436.373,58 422.534,13 345.663,31 342.943,41 2.719,90 90.710,27CAP. 2 DESPESES DE BÉNS 
CORRENTS I SERVEIS

2.000,002.000,002.000,002.000,002.000,00336 453 45390 A soc. merc., ent. púb. emp. i altres org. 
públiques

2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,002.000,00CTE 453 A soc. merc. estatals, ent. púb. 
emp. i altres org. públics

2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,002.000,00
ART. 45 A Comunitats Autònomes

336 461 46100 A Diputacions, Consells o Cabildos Insulars

CTE 461 A Diputacions, Consell o 
Cabildos Insulars

ART. 46 A Entitats Locals

2.900,002.900,002.900,00336 481 48100 Premis, beques i pensions d’estudi i 
investigació

2.900,00 2.900,00 2.900,00CTE 481 Premis, beques i pensions 
d’estudi i investigació

50,0050,0050,00336 482 48200 Transf. corrents institucions sense ànim de 
lucre

50,00 50,00 50,00CTE 482 Transf. corrents a institucions 
sense ànim de lucre

2.950,00 2.950,00 2.950,00
ART. 48 A famílies i institucions sense 

ànim de lucre

4.950,00 4.950,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.950,00CAP. 4 TRANSFERÈNCIES CORRENTS

6.316,536.316,536.316,53336 622 62200 Inv. nova en edificis i altres construccions

6.316,53 6.316,53 6.316,53CTE 622 Edificis i altres construccions

40.000,0040.000,0040.000,00336 625 62502 Mobiliari Departaments

40.000,00 40.000,00 40.000,00CTE 625 Mobiliari



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 102

Àrea de Despesa : 3 PRODUCCIÓ DE BÉNS PÚBLICS DE CARÀCTER PREFERENT

Política

Grup Prog.

33

336

Cultura

Protecció i gestió del Patrimoni Històric-Artístic

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

46.316,53 46.316,53 46.316,53
ART. 62 Inv. nova associada al funcion. 

operatiu dels serveis

166.188,2718.327,8718.327,8718.327,87184.516,1479.670,71104.845,43336 632 63203 Inv.repsic. en edificis i altres construccions 
Urbanisme

104.845,43 79.670,71 184.516,14 18.327,87 18.327,8718.327,87 166.188,27CTE 632 Edificis i altres construccions

336 633 63300 Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge

CTE 633 Maquinària, instal·lacions 
tècniques i utillatge

79.670,71104.845,43 184.516,14 18.327,87 18.327,8718.327,87 166.188,27
ART. 63 Inv. reposició associada al 

func.operatiu serveis

2.999,702.999,702.999,702.999,702.999,70336 689 68900 Altres despeses en inversions de béns 
patrimonials

2.999,70 2.999,70 2.999,70 2.999,702.999,70CTE 689 Altres despeses en inversions 
de béns patrimonials

2.999,70 2.999,70 2.999,70 2.999,702.999,70
ART. 68 Despeses en inversions de béns 

patrimonials

104.845,43 128.986,94 233.832,37 21.327,57 21.327,57 21.327,57 212.504,80CAP. 6 INVERSIONS REALS

288.358,542.719,90637.954,18640.674,08720.942,69929.032,62215.951,37713.081,25TOTAL GR. PROGRA. 336



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 103

Àrea de Despesa : 3 PRODUCCIÓ DE BÉNS PÚBLICS DE CARÀCTER PREFERENT

Política

Grup Prog.

33

337

Cultura

Instal·lacions d'ocupació del temps lliure

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

5.014,7125.789,8525.789,8526.644,2530.804,5630.804,56337 120 12001 Salaris del Grup A2

22.543,6783.251,3083.251,3083.251,30105.794,97105.794,97337 120 12003 Salaris del Grup C1

-134,1710.018,0210.018,0210.018,029.883,859.883,85337 120 12004 Salaris del Grup C2

-1.280,85312.090,49312.090,49314.291,90310.809,64310.809,64337 120 12005 Salaris del Grup E

7.581,6960.742,0760.742,0760.742,0768.323,7668.323,76337 120 12006 Triennis personal funcionari

525.616,78 525.616,78 491.891,73 491.891,73494.947,54 33.725,05CTE 120 Retribucions bàsiques

11.467,73174.129,33174.129,33174.129,33185.597,06185.597,06337 121 12100 Complement de destí personal funcionari

30.194,27391.932,63391.932,63391.932,63422.126,90422.126,90337 121 12101 Complement  específic personal funcionari

25.965,28232.919,28232.919,28232.919,29258.884,56258.884,56337 121 12103 Altres complements personal funcionari

866.608,52 866.608,52 798.981,24 798.981,24798.981,25 67.627,28CTE 121 Retrib. complementàries

1.392.225,30 1.392.225,30 1.290.872,97 1.290.872,971.293.928,79 101.352,33
ART. 12 Personal funcionari

6.969,3162.587,2962.587,2962.587,2969.556,6069.556,60337 152 15200 Altres incentius

69.556,60 69.556,60 62.587,29 62.587,2962.587,29 6.969,31CTE 152 Altres incentius al rendiment

69.556,60 69.556,60 62.587,29 62.587,2962.587,29 6.969,31
ART. 15 Incentius al rendiment

139.314,07260.517,09260.517,09260.517,09399.831,16399.831,16337 160 16000 Seguretat social

399.831,16 399.831,16 260.517,09 260.517,09260.517,09 139.314,07CTE 160 Quotes socials

399.831,16 399.831,16 260.517,09 260.517,09260.517,09 139.314,07
ART. 16 Quotes, prest. i desp. soc. a 

càrrec de l’empresa

1.861.613,06 1.861.613,06 1.617.033,17 1.613.977,35 1.613.977,35 247.635,71CAP. 1 DESPESES DE PERSONAL

1.742,089.258,929.258,929.258,9211.001,0011.001,00337 206 20602 Lloguers d'equips per a processos 
d’informació. Departaments

11.001,00 11.001,00 9.258,92 9.258,929.258,92 1.742,08CTE 206 Lloguers d'equips per a 
processos d’informació

11.001,00 11.001,00 9.258,92 9.258,929.258,92 1.742,08
ART. 20 Lloguers i cànons

17.553,8894.974,2194.974,21112.687,41112.528,0916.913,0095.615,09337 212 21200 Manteniment d’edificis i altres construccions



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 104

Àrea de Despesa : 3 PRODUCCIÓ DE BÉNS PÚBLICS DE CARÀCTER PREFERENT

Política

Grup Prog.

33

337

Cultura

Instal·lacions d'ocupació del temps lliure

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

100,00100,00100,00337 212 21202 Reparació i manteniment d'edificis 
Departaments

95.715,09 16.913,00 112.628,09 94.974,21 94.974,21112.687,41 17.653,88CTE 212 Edificis i altres construccions

53.732,82131.415,45131.415,45192.174,24185.148,2771.011,44114.136,83337 213 21300 Manteniment de maquinària, instal·lacions i 
utillatge

950,00950,00950,00337 213 21301 Adaptació d'instal·lacions i maquinària

9.426,47436,28436,28532,409.862,759.862,75337 213 21302 Manteniment d'instal·lacions i maquinària 
Departaments

124.949,58 71.011,44 195.961,02 131.851,73 131.851,73192.706,64 64.109,29CTE 213 Mant.de maquinària, 
instal·lacions i utillatge

87.924,44220.664,67 308.589,11 226.825,94 226.825,94305.394,05 81.763,17
ART. 21 Reparacions, manteniment i 

conservació

118,8131,1931,1931,19150,00150,00337 220 22000 Material d’oficina no inventariable

150,00 150,00 31,19 31,1931,19 118,81CTE 220 Material d’oficina

92.519,55209.005,96209.005,96339.297,51301.525,5148.525,51253.000,00337 221 22100 Energia elèctrica

30,299.969,719.969,7110.000,0010.000,0010.000,00337 221 22101 Aigua

-24.042,66174.361,75174.361,75175.782,19150.319,09163,09150.156,00337 221 22102 Gas

3.855,882.454,972.454,977.201,686.310,856.310,85337 221 22104 Vestuari

29,79120,21120,21120,21150,00150,00337 221 22105 Productes alimentaris

143,906,106,106,10150,00150,00337 221 22110 Productes de neteja

150,00150,00150,00337 221 22111 Subministraments recanvis maq., utillatge i 
elements transp.

9.394,822.605,182.605,182.797,2712.000,0012.000,00337 221 22199 Altres subministraments

431.916,85 48.688,60 480.605,45 398.523,88 398.523,88535.204,96 82.081,57CTE 221 Subministraments

2.061,715.150,695.150,695.380,277.212,407.212,40337 226 22606 Reunions, conferències i cursos

1.270,62729,38729,38729,382.000,002.000,00337 226 22699 Altres despeses diverses

9.212,40 9.212,40 5.880,07 5.880,076.109,65 3.332,33CTE 226 Despeses diverses



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 105

Àrea de Despesa : 3 PRODUCCIÓ DE BÉNS PÚBLICS DE CARÀCTER PREFERENT

Política

Grup Prog.

33

337

Cultura

Instal·lacions d'ocupació del temps lliure

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

10.981,55540.871,75540.871,75551.853,31551.853,3010.981,55540.871,75337 227 22700 Neteja

50.000,0050.000,0050.000,00337 227 22701 Seguretat

3.462,944.650,064.650,066.030,658.113,008.113,00337 227 22799 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.

598.984,75 10.981,55 609.966,30 545.521,81 545.521,81557.883,96 64.444,49CTE 227 Treballs  realitzats per altres 
empreses i professionals

59.670,151.040.264,00 1.099.934,15 949.956,95 949.956,951.099.229,76 149.977,20
ART. 22 Material, subministraments i 

altres

1.271.929,67 147.594,59 1.419.524,26 1.413.882,73 1.186.041,81 1.186.041,81 233.482,45CAP. 2 DESPESES DE BÉNS 
CORRENTS I SERVEIS

6.993,236.993,236.993,23337 609 60900 Altre inv. nova en infrast. i béns ús general

6.993,23 6.993,23 6.993,23CTE 609 Altre invers. nova en infrast. i 
béns destinats ús general

6.993,23 6.993,23 6.993,23
ART. 60 Invers. nova en infrast. i béns 

destinats ús general

11.157,8711.157,8711.157,87337 622 62203 Inv.nova edificis i altres construccions 
Urbanisme

11.157,87 11.157,87 11.157,87CTE 622 Edificis i altres construccions

84.838,156.033,2884.838,1584.838,15337 623 62302 Inv. nova en maquinària, instal·l. i utillatge 
Departaments

1.859,931.859,931.859,93337 623 62303 Inv. nova en maquin., instal·lacions i utillatge 
Urbanisme

86.698,08 86.698,08 6.033,28 86.698,08CTE 623 Inv. nova en maquinària, 
instal·lacions i utillatge

1.782,861.782,861.782,86337 625 62501 Equips d'oficina

1.782,86 1.782,86 1.782,86CTE 625 Mobiliari

2.706,542.706,542.706,54337 626 62600 Equips per a processos d'informació

1.000,001.000,001.000,00337 626 62602 Equips per a processos d'informació 
Departaments

3.706,54 3.706,54 3.706,54CTE 626 Equips per a processos 
d'informació



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 106

Àrea de Despesa : 3 PRODUCCIÓ DE BÉNS PÚBLICS DE CARÀCTER PREFERENT

Política

Grup Prog.

33

337

Cultura

Instal·lacions d'ocupació del temps lliure

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

103.345,35 103.345,35 6.033,28 103.345,35
ART. 62 Inv. nova associada al funcion. 

operatiu dels serveis

337 632 63200 Inv. rep. en edificis i altres construccions 
Espai Públic

34.747,2937.829,2337.829,2367.106,6572.576,5272.576,52337 632 63203 Inv.repsic. en edificis i altres construccions 
Urbanisme

72.576,52 72.576,52 37.829,23 37.829,2367.106,65 34.747,29CTE 632 Edificis i altres construccions

54.473,7154.473,7154.473,71337 633 63300 Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge

57.459,9928.202,4228.202,4228.202,4285.662,4146.581,1739.081,24337 633 63303 Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge 
Urbanisme

39.081,24 101.054,88 140.136,12 28.202,42 28.202,4228.202,42 111.933,70CTE 633 Maquinària, instal·lacions 
tècniques i utillatge

173.631,4039.081,24 212.712,64 66.031,65 66.031,6595.309,07 146.680,99
ART. 63 Inv. reposició associada al 

func.operatiu serveis

39.081,24 283.969,98 323.051,22 101.342,35 66.031,65 66.031,65 257.019,57CAP. 6 INVERSIONS REALS

738.137,732.866.050,812.866.050,813.132.258,253.604.188,54431.564,573.172.623,97TOTAL GR. PROGRA. 337



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 107

Àrea de Despesa : 3 PRODUCCIÓ DE BÉNS PÚBLICS DE CARÀCTER PREFERENT

Política

Grup Prog.

33

338

Cultura

Festes populars

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

18.576,1811.726,7411.726,7411.726,7530.302,9215.210,5015.092,42338 120 12001 Salaris del Grup A2

-162,4212.109,8112.109,8112.109,8111.947,3911.947,39338 120 12003 Salaris del Grup C1

9.580,669.791,219.791,219.791,2119.371,879.733,129.638,75338 120 12004 Salaris del Grup C2

1.763,464.938,834.938,834.943,796.702,291.367,525.334,77338 120 12006 Triennis personal funcionari

42.013,33 26.311,14 68.324,47 38.566,59 38.566,5938.571,56 29.757,88CTE 120 Retribucions bàsiques

10.815,6214.362,0814.362,0814.362,0925.177,709.755,8815.421,82338 121 12100 Complement de destí personal funcionari

19.270,4925.868,6625.868,6625.868,6745.139,1517.466,9627.672,19338 121 12101 Complement  específic personal funcionari

12.771,0119.873,8019.873,8021.694,3632.644,8110.786,6021.858,21338 121 12103 Altres complements personal funcionari

64.952,22 38.009,44 102.961,66 60.104,54 60.104,5461.925,12 42.857,12CTE 121 Retrib. complementàries

64.320,58106.965,55 171.286,13 98.671,13 98.671,13100.496,68 72.615,00
ART. 12 Personal funcionari

367,18290,00290,00290,00657,18657,18338 150 15000 Productivitat

657,18 657,18 290,00 290,00290,00 367,18CTE 150 Productivitat

-500,004.950,004.950,004.950,004.450,004.450,00338 152 15200 Altres incentius

4.450,00 4.450,00 4.950,00 4.950,004.950,00 -500,00CTE 152 Altres incentius al rendiment

5.107,18 5.107,18 5.240,00 5.240,005.240,00 -132,82
ART. 15 Incentius al rendiment

18.737,0528.949,6028.949,6028.949,6047.686,6518.277,3729.409,28338 160 16000 Seguretat social

29.409,28 18.277,37 47.686,65 28.949,60 28.949,6028.949,60 18.737,05CTE 160 Quotes socials

18.277,3729.409,28 47.686,65 28.949,60 28.949,6028.949,60 18.737,05
ART. 16 Quotes, prest. i desp. soc. a 

càrrec de l’empresa

141.482,01 82.597,95 224.079,96 134.686,28 132.860,73 132.860,73 91.219,23CAP. 1 DESPESES DE PERSONAL

1.200,0028.800,0028.800,0028.800,0030.000,0030.000,00338 202 20202 Altres lloguers d’edificis departaments

30.000,00 30.000,00 28.800,00 28.800,0028.800,00 1.200,00CTE 202 Lloguers d’edificis i altres 
construccions

1.110,001.110,001.110,00338 203 20302 Lloguers de maquinària, instal·lacions 
Departaments



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 108

Àrea de Despesa : 3 PRODUCCIÓ DE BÉNS PÚBLICS DE CARÀCTER PREFERENT

Política

Grup Prog.

33

338

Cultura

Festes populars

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

1.110,00 1.110,00 1.110,00CTE 203 Lloguers de Maquinària, 
instal·lacions i utillatge

37.328,58143.042,14143.042,14147.906,56180.370,7215.370,72165.000,00338 205 20500 Lloguer de mobiliari i estris

2.747,002.747,002.747,00338 205 20502 Lloguers de mobiliari i estris Departaments

167.747,00 15.370,72 183.117,72 143.042,14 143.042,14147.906,56 40.075,58CTE 205 Lloguers de mobiliari i estris

-14.897,51111.162,79111.162,79113.986,5396.265,2813.565,2882.700,00338 208 20800 Arrendaments d'altre immobilitzat material

82.700,00 13.565,28 96.265,28 111.162,79 111.162,79113.986,53 -14.897,51CTE 208 Arrendaments d'altre 
immobilitzat material

28.936,00281.557,00 310.493,00 283.004,93 283.004,93290.693,09 27.488,07
ART. 20 Lloguers i cànons

-4.404,6918.039,9118.039,9118.843,5013.635,222.765,2210.870,00338 221 22199 Altres subministraments

10.870,00 2.765,22 13.635,22 18.039,91 18.039,9118.843,50 -4.404,69CTE 221 Subministraments

-439,671.439,671.439,671.439,681.000,001.000,00338 224 22400 Primes d’assegurances

1.000,00 1.000,00 1.439,67 1.439,671.439,68 -439,67CTE 224 Primes d’assegurances

5.957,2112.748,3512.748,3516.100,0118.705,562.405,5616.300,00338 226 22602 Publicitat

-133.300,16273.588,53273.588,53292.092,09140.288,3712.441,37127.847,00338 226 22609 Activitats culturals i esportives

1.181,4515.169,1015.169,1015.552,5516.350,555.552,5510.798,00338 226 22699 Altres despeses diverses

154.945,00 20.399,48 175.344,48 301.505,98 301.505,98323.744,65 -126.161,50CTE 226 Despeses diverses

150.778,9624.680,3024.680,3024.680,30175.459,2664.459,26111.000,00338 227 22701 Seguretat

-1.686,454.686,454.686,454.686,453.000,003.000,00338 227 22706 Estudis i treballs tècnics

2.462,962.462,962.462,962.462,962.462,96338 227 22798 Treballs  realitzats per altres empreses i 
professionals

369.583,313.448,50696.607,35700.055,85739.582,251.069.639,16422.439,16647.200,00338 227 22799 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.

761.200,00 489.361,38 1.250.561,38 731.885,56 728.437,06 3.448,50771.411,96 518.675,82CTE 227 Treballs  realitzats per altres 
empreses i professionals

512.526,08928.015,00 1.440.541,08 1.052.871,12 1.049.422,62 3.448,501.115.439,79 387.669,96
ART. 22 Material, subministraments i 

altres



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 109

Àrea de Despesa : 3 PRODUCCIÓ DE BÉNS PÚBLICS DE CARÀCTER PREFERENT

Política

Grup Prog.

33

338

Cultura

Festes populars

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

1.209.572,00 541.462,08 1.751.034,08 1.406.132,88 1.335.876,05 1.332.427,55 3.448,50 415.158,03CAP. 2 DESPESES DE BÉNS 
CORRENTS I SERVEIS

10,0010,0010,00338 481 48100 Premis, beques i pensions d’estudi i 
investigació

10,00 10,00 10,00CTE 481 Premis, beques i pensions 
d’estudi i investigació

20.330,76178.496,29178.496,29178.496,29198.827,0521.711,05177.116,00338 482 48200 Transf. corrents institucions sense ànim de 
lucre

177.116,00 21.711,05 198.827,05 178.496,29 178.496,29178.496,29 20.330,76CTE 482 Transf. corrents a institucions 
sense ànim de lucre

7.000,007.000,007.000,007.000,007.000,00338 488 48830 Subv nominativa Assoc grup Disbauxa de 
Carnaval

4.000,004.000,004.000,004.000,004.000,00338 488 48831 Subv nominativa Amics de Medievalia de 
Sabadell

11.000,00 11.000,00 11.000,00 11.000,0011.000,00CTE 488 Subvencions nominatives a 
institucions sense ànim de lucre

21.711,05188.126,00 209.837,05 189.496,29 189.496,29189.496,29 20.340,76
ART. 48 A famílies i institucions sense 

ànim de lucre

188.126,00 21.711,05 209.837,05 189.496,29 189.496,29 189.496,29 20.340,76CAP. 4 TRANSFERÈNCIES CORRENTS

338 623 62302 Inv. nova en maquinària, instal·l. i utillatge 
Departaments

CTE 623 Inv. nova en maquinària, 
instal·lacions i utillatge

206.000,3428.999,6628.999,6629.000,00235.000,00235.000,00338 629 62901 Altres inv. noves assoc. al funcionament op. 
dels serveis

235.000,00 235.000,00 28.999,66 28.999,6629.000,00 206.000,34CTE 629 Altres inv. noves assoc. al 
funcionament op. del servei

235.000,00 235.000,00 28.999,66 28.999,6629.000,00 206.000,34
ART. 62 Inv. nova associada al funcion. 

operatiu dels serveis

235.000,00 235.000,00 29.000,00 28.999,66 28.999,66 206.000,34CAP. 6 INVERSIONS REALS

732.718,363.448,501.683.784,231.687.232,731.759.315,452.419.951,09880.771,081.539.180,01TOTAL GR. PROGRA. 338



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 110

Àrea de Despesa : 3 PRODUCCIÓ DE BÉNS PÚBLICS DE CARÀCTER PREFERENT

Política

Grup Prog.

34

340

Esports

Administració General d'Esports

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

3.896,2747.364,0347.364,0347.364,0351.260,3051.260,30340 120 12000 Salaris del Grup A1

-16.544,4232.034,3032.034,3032.040,5115.489,8815.489,88340 120 12001 Salaris del Grup A2

-161,7912.056,8412.056,8412.056,8411.895,0511.895,05340 120 12003 Salaris del Grup C1

-4.745,8234.417,7734.417,7734.417,7729.671,9529.671,95340 120 12004 Salaris del Grup C2

-198,5114.546,5014.546,5014.546,5014.347,9914.347,99340 120 12005 Salaris del Grup E

-1.300,2121.848,1621.848,1621.850,7220.547,9520.547,95340 120 12006 Triennis personal funcionari

143.213,12 143.213,12 162.267,60 162.267,60162.276,37 -19.054,48CTE 120 Retribucions bàsiques

-6.885,4164.142,6264.142,6264.142,6357.257,2157.257,21340 121 12100 Complement de destí personal funcionari

-12.670,90124.508,26124.508,26124.508,27111.837,36111.837,36340 121 12101 Complement  específic personal funcionari

-7.232,3563.742,6163.742,6163.742,6156.510,2656.510,26340 121 12103 Altres complements personal funcionari

225.604,83 225.604,83 252.393,49 252.393,49252.393,51 -26.788,66CTE 121 Retrib. complementàries

368.817,95 368.817,95 414.661,09 414.661,09414.669,88 -45.843,14
ART. 12 Personal funcionari

-1.699,6116.217,3716.217,3716.217,3714.517,7614.517,76340 152 15200 Altres incentius

14.517,76 14.517,76 16.217,37 16.217,3716.217,37 -1.699,61CTE 152 Altres incentius al rendiment

14.517,76 14.517,76 16.217,37 16.217,3716.217,37 -1.699,61
ART. 15 Incentius al rendiment

-9.155,28105.293,54105.293,54105.293,5496.138,2696.138,26340 160 16000 Seguretat social

96.138,26 96.138,26 105.293,54 105.293,54105.293,54 -9.155,28CTE 160 Quotes socials

96.138,26 96.138,26 105.293,54 105.293,54105.293,54 -9.155,28
ART. 16 Quotes, prest. i desp. soc. a 

càrrec de l’empresa

479.473,97 479.473,97 536.180,79 536.172,00 536.172,00 -56.698,03CAP. 1 DESPESES DE PERSONAL

431,52431,52431,52431,5234,16397,36340 220 22001 Premsa, revistes, llibres i altres publicacions

397,36 34,16 431,52 431,52 431,52431,52CTE 220 Material d’oficina

10,0010,0010,00340 221 22100 Energia elèctrica

10,0010,0010,00340 221 22101 Aigua



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 111

Àrea de Despesa : 3 PRODUCCIÓ DE BÉNS PÚBLICS DE CARÀCTER PREFERENT

Política

Grup Prog.

34

340

Esports

Administració General d'Esports

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

20,00 20,00 20,00CTE 221 Subministraments

5.011,8830.253,8730.253,8735.265,7535.265,75-11.838,2547.104,00340 222 22200 Serveis de Telecomunicacions

47.104,00 -11.838,25 35.265,75 30.253,87 30.253,8735.265,75 5.011,88CTE 222 Comunicacions

10,0010,0010,00340 226 22699 Altres despeses diverses

10,00 10,00 10,00CTE 226 Despeses diverses

17.520,9217.520,9217.520,9217.520,9217.520,92340 227 22700 Neteja

17.520,92 17.520,92 17.520,92 17.520,9217.520,92CTE 227 Treballs  realitzats per altres 
empreses i professionals

-11.804,0965.052,28 53.248,19 48.206,31 48.206,3153.218,19 5.041,88
ART. 22 Material, subministraments i 

altres

65.052,28 -11.804,09 53.248,19 53.218,19 48.206,31 48.206,31 5.041,88CAP. 2 DESPESES DE BÉNS 
CORRENTS I SERVEIS

-51.656,15584.378,31584.378,31589.398,98532.722,16-11.804,09544.526,25TOTAL GR. PROGRA. 340



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 112

Àrea de Despesa : 3 PRODUCCIÓ DE BÉNS PÚBLICS DE CARÀCTER PREFERENT

Política

Grup Prog.

34

341

Esports

Promoció i foment de l'esport

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

27.093,153.880,553.880,554.092,0130.973,7030.973,70341 120 12001 Salaris del Grup A2

9.621,329.853,079.853,079.853,0719.474,399.774,389.700,01341 120 12004 Salaris del Grup C2

9.444,991.652,531.652,531.652,5411.097,52250,0810.847,44341 120 12006 Triennis personal funcionari

51.521,15 10.024,46 61.545,61 15.386,15 15.386,1515.597,62 46.159,46CTE 120 Retribucions bàsiques

17.067,526.017,496.017,496.017,4923.085,014.252,2018.832,81341 121 12100 Complement de destí personal funcionari

33.794,7111.556,3211.556,3211.556,3245.351,038.014,5637.336,47341 121 12101 Complement  específic personal funcionari

18.463,307.709,687.709,687.709,6826.172,983.969,0422.203,94341 121 12103 Altres complements personal funcionari

78.373,22 16.235,80 94.609,02 25.283,49 25.283,4925.283,49 69.325,53CTE 121 Retrib. complementàries

26.260,26129.894,37 156.154,63 40.669,64 40.669,6440.881,11 115.484,99
ART. 12 Personal funcionari

-160,04638,00638,00638,00477,96477,96341 150 15000 Productivitat

477,96 477,96 638,00 638,00638,00 -160,04CTE 150 Productivitat

2.900,001.600,001.600,001.600,004.500,004.500,00341 152 15200 Altres incentius

4.500,00 4.500,00 1.600,00 1.600,001.600,00 2.900,00CTE 152 Altres incentius al rendiment

4.977,96 4.977,96 2.238,00 2.238,002.238,00 2.739,96
ART. 15 Incentius al rendiment

26.763,4214.292,5914.292,5914.292,5941.056,018.324,5032.731,51341 160 16000 Seguretat social

32.731,51 8.324,50 41.056,01 14.292,59 14.292,5914.292,59 26.763,42CTE 160 Quotes socials

8.324,5032.731,51 41.056,01 14.292,59 14.292,5914.292,59 26.763,42
ART. 16 Quotes, prest. i desp. soc. a 

càrrec de l’empresa

167.603,84 34.584,76 202.188,60 57.411,70 57.200,23 57.200,23 144.988,37CAP. 1 DESPESES DE PERSONAL

459,899.629,949.629,949.726,1910.089,8389,8310.000,00341 205 20500 Lloguer de mobiliari i estris

10.000,00 89,83 10.089,83 9.629,94 9.629,949.726,19 459,89CTE 205 Lloguers de mobiliari i estris

89,8310.000,00 10.089,83 9.629,94 9.629,949.726,19 459,89
ART. 20 Lloguers i cànons

7.778,767.021,247.021,2411.194,6314.800,0014.800,00341 221 22199 Altres subministraments



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 113

Àrea de Despesa : 3 PRODUCCIÓ DE BÉNS PÚBLICS DE CARÀCTER PREFERENT

Política

Grup Prog.

34

341

Esports

Promoció i foment de l'esport

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

14.800,00 14.800,00 7.021,24 7.021,2411.194,63 7.778,76CTE 221 Subministraments

1.191,001.815,001.815,002.761,003.006,00506,002.500,00341 223 22300 Transports

2.500,00 506,00 3.006,00 1.815,00 1.815,002.761,00 1.191,00CTE 223 Transports

4.439,405.560,605.560,605.560,6010.000,0010.000,00341 224 22400 Primes d’assegurances

10.000,00 10.000,00 5.560,60 5.560,605.560,60 4.439,40CTE 224 Primes d’assegurances

-13.062,3754.585,2754.585,2755.626,8341.522,903.922,9037.600,00341 226 22609 Activitats culturals i esportives

1.415,00595,00595,00595,002.010,002.010,00341 226 22699 Altres despeses diverses

39.610,00 3.922,90 43.532,90 55.180,27 55.180,2756.221,83 -11.647,37CTE 226 Despeses diverses

39.127,702.241,30340.976,28343.217,58354.931,79382.345,2826.965,28355.380,00341 227 22799 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.

355.380,00 26.965,28 382.345,28 343.217,58 340.976,28 2.241,30354.931,79 39.127,70CTE 227 Treballs  realitzats per altres 
empreses i professionals

31.394,18422.290,00 453.684,18 412.794,69 410.553,39 2.241,30430.669,85 40.889,49
ART. 22 Material, subministraments i 

altres

432.290,00 31.484,01 463.774,01 440.396,04 422.424,63 420.183,33 2.241,30 41.349,38CAP. 2 DESPESES DE BÉNS 
CORRENTS I SERVEIS

204.813,03146.173,44146.173,44169.486,47350.986,47169.486,47181.500,00341 482 48200 Transf. corrents institucions sense ànim de 
lucre

181.500,00 169.486,47 350.986,47 146.173,44 146.173,44169.486,47 204.813,03CTE 482 Transf. corrents a institucions 
sense ànim de lucre

100.000,00100.000,00100.000,00100.000,0025.000,0075.000,00341 488 48806 Subv. nomin. al Consell Esportiu del Vallès 
Occidental SBD

13.000,0013.000,0013.000,0013.000,004.000,009.000,00341 488 48807 Subv. nomin. a la Unió Excursionista de 
Sabadell

25.000,0025.000,0025.000,0025.000,0025.000,00341 488 48832 Subv. nominativa al Club de Natació Sabadell

109.000,00 29.000,00 138.000,00 138.000,00 138.000,00138.000,00CTE 488 Subvencions nominatives a 
institucions sense ànim de lucre

198.486,47290.500,00 488.986,47 284.173,44 284.173,44307.486,47 204.813,03
ART. 48 A famílies i institucions sense 

ànim de lucre

290.500,00 198.486,47 488.986,47 307.486,47 284.173,44 284.173,44 204.813,03CAP. 4 TRANSFERÈNCIES CORRENTS



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 114

Àrea de Despesa : 3 PRODUCCIÓ DE BÉNS PÚBLICS DE CARÀCTER PREFERENT

Política

Grup Prog.

34

341

Esports

Promoció i foment de l'esport

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

391.150,782.241,30761.557,00763.798,30805.294,211.154.949,08264.555,24890.393,84TOTAL GR. PROGRA. 341



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 115

Àrea de Despesa : 3 PRODUCCIÓ DE BÉNS PÚBLICS DE CARÀCTER PREFERENT

Política

Grup Prog.

34

342

Esports

Instal·lacions esportives

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

1.487,25133.739,91133.739,91133.739,91135.227,16135.227,16342 120 12001 Salaris del Grup A2

-147,8510.235,9410.235,9410.235,9410.088,0910.088,09342 120 12004 Salaris del Grup C2

-2.900,52360.104,44360.104,44360.104,44357.203,92357.203,92342 120 12005 Salaris del Grup E

-960,3939.370,2939.370,2939.370,2938.409,9038.409,90342 120 12006 Triennis personal funcionari

540.929,07 540.929,07 543.450,58 543.450,58543.450,58 -2.521,51CTE 120 Retribucions bàsiques

-1.575,85196.281,54196.281,54196.281,54194.705,69194.705,69342 121 12100 Complement de destí personal funcionari

-9.618,83440.156,59440.156,59440.156,59430.537,76430.537,76342 121 12101 Complement  específic personal funcionari

-60.098,75403.638,46403.638,46407.078,43343.539,71343.539,71342 121 12103 Altres complements personal funcionari

968.783,16 968.783,16 1.040.076,59 1.040.076,591.043.516,56 -71.293,43CTE 121 Retrib. complementàries

1.509.712,23 1.509.712,23 1.583.527,17 1.583.527,171.586.967,14 -73.814,94
ART. 12 Personal funcionari

2.807,3171.910,1671.910,1671.910,1674.717,4774.717,47342 152 15200 Altres incentius

74.717,47 74.717,47 71.910,16 71.910,1671.910,16 2.807,31CTE 152 Altres incentius al rendiment

74.717,47 74.717,47 71.910,16 71.910,1671.910,16 2.807,31
ART. 15 Incentius al rendiment

94.756,82368.537,73368.537,73368.537,73463.294,55463.294,55342 160 16000 Seguretat social

463.294,55 463.294,55 368.537,73 368.537,73368.537,73 94.756,82CTE 160 Quotes socials

463.294,55 463.294,55 368.537,73 368.537,73368.537,73 94.756,82
ART. 16 Quotes, prest. i desp. soc. a 

càrrec de l’empresa

2.047.724,25 2.047.724,25 2.027.415,03 2.023.975,06 2.023.975,06 23.749,19CAP. 1 DESPESES DE PERSONAL

82.204,14391.052,16391.052,16473.691,60473.256,30138.288,99334.967,31342 212 21200 Manteniment d’edificis i altres construccions

6.025,1713.355,9813.355,9822.850,4219.381,15381,1519.000,00342 212 21202 Reparació i manteniment d'edificis 
Departaments

353.967,31 138.670,14 492.637,45 404.408,14 404.408,14496.542,02 88.229,31CTE 212 Edificis i altres construccions

506,55245.630,55245.630,55280.403,66246.137,1038.066,01208.071,09342 213 21300 Manteniment de maquinària, instal·lacions i 
utillatge

1.420,001.420,001.420,00342 213 21301 Adaptació d'instal·lacions i maquinària



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 116

Àrea de Despesa : 3 PRODUCCIÓ DE BÉNS PÚBLICS DE CARÀCTER PREFERENT

Política

Grup Prog.

34

342

Esports

Instal·lacions esportives

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

9.170,5872.810,0472.810,04101.221,4081.980,6227.980,6254.000,00342 213 21302 Manteniment d'instal·lacions i maquinària 
Departaments

36.517,3986.447,5886.447,58116.779,33122.964,972.989,43119.975,54342 213 21303 Altres manteniments de maquinària, 
instal·lacions i utillatg

383.466,63 69.036,06 452.502,69 404.888,17 404.888,17498.404,39 47.614,52CTE 213 Mant.de maquinària, 
instal·lacions i utillatge

10,0010,0010,00342 215 21500 Mobiliari

10,00 10,00 10,00CTE 215 Mobiliari

10,0010,0010,00342 219 21900 Altre immobilitzat material

10,00 10,00 10,00CTE 219 Altre immobilitzat material

207.706,20737.453,94 945.160,14 809.296,31 809.296,31994.946,41 135.863,83
ART. 21 Reparacions, manteniment i 

conservació

345.475,69423.178,63423.178,63699.950,51768.654,32136.850,51631.803,81342 221 22100 Energia elèctrica

30.435,09104.065,51104.065,51134.500,60134.500,609.500,60125.000,00342 221 22101 Aigua

379.300,54313.150,82313.150,82315.723,00692.451,36426.671,36265.780,00342 221 22102 Gas

9.019,7332.363,8132.363,8140.843,6841.383,5418.383,5423.000,00342 221 22104 Vestuari

3.400,101.599,901.599,901.599,905.000,005.000,00342 221 22106 Productes farmacèutics i material sanitari

15.959,832.393,022.393,025.369,6218.352,854.352,8514.000,00342 221 22110 Productes de neteja

-8.638,90166.912,32166.912,32188.622,95158.273,4225.273,42133.000,00342 221 22199 Altres subministraments

1.197.583,81 621.032,28 1.818.616,09 1.043.664,01 1.043.664,011.386.610,26 774.952,08CTE 221 Subministraments

891,10108,90108,90600,001.000,001.000,00342 223 22300 Transports

1.000,00 1.000,00 108,90 108,90600,00 891,10CTE 223 Transports

-1.774,301.774,301.774,301.774,30342 225 22501 Tributs de les Comunitats Autònomes

1.774,30 1.774,301.774,30 -1.774,30CTE 225 Tributs

10,0010,0010,00342 226 22602 Publicitat

1.558,15244.651,85244.651,85244.651,85246.210,001.200,00245.010,00342 226 22699 Altres despeses diverses



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 117

Àrea de Despesa : 3 PRODUCCIÓ DE BÉNS PÚBLICS DE CARÀCTER PREFERENT

Política

Grup Prog.

34

342

Esports

Instal·lacions esportives

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

245.020,00 1.200,00 246.220,00 244.651,85 244.651,85244.651,85 1.568,15CTE 226 Despeses diverses

45.093,39774.950,18774.950,18816.451,09820.043,5742.093,39777.950,18342 227 22700 Neteja

47.137,1047.331,4847.331,4872.660,3994.468,584.468,5890.000,00342 227 22701 Seguretat

10,0010,0010,00342 227 22706 Estudis i treballs tècnics

45.343,45490.656,55490.656,55492.350,44536.000,00536.000,00342 227 22799 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.

1.403.960,18 46.561,97 1.450.522,15 1.312.938,21 1.312.938,211.381.461,92 137.583,94CTE 227 Treballs  realitzats per altres 
empreses i professionals

668.794,252.847.563,99 3.516.358,24 2.603.137,27 2.603.137,273.015.098,33 913.220,97
ART. 22 Material, subministraments i 

altres

3.585.017,93 876.500,45 4.461.518,38 4.010.044,74 3.412.433,58 3.412.433,58 1.049.084,80CAP. 2 DESPESES DE BÉNS 
CORRENTS I SERVEIS

200.564,00200.564,00200.564,00200.564,00200.564,00342 440 44000 Subvencions per al foment de l'ocupació

200.564,00 200.564,00 200.564,00 200.564,00200.564,00CTE 440 Subvencions per al foment de 
l'ocupació

200.564,00 200.564,00 200.564,00 200.564,00200.564,00
ART. 44 A ens públics i societats 

mercantils de l'Entitat Local

200.564,00 200.564,00 200.564,00 200.564,00 200.564,00CAP. 4 TRANSFERÈNCIES CORRENTS

46.700,0046.700,0046.700,0046.700,0046.700,00342 609 60900 Altre inv. nova en infrast. i béns ús general

46.700,00 46.700,00 46.700,00 46.700,0046.700,00CTE 609 Altre invers. nova en infrast. i 
béns destinats ús general

46.700,00 46.700,00 46.700,00 46.700,0046.700,00
ART. 60 Invers. nova en infrast. i béns 

destinats ús general

74.582,4074.582,4074.582,40342 619 61900 Altres inv.de rep. en infrast.i béns destin. d’ús 
general

74.582,40 74.582,40 74.582,40CTE 619 Altres inv.de rep. en infrast.i 
béns destin. d’ús general

74.582,40 74.582,40 74.582,40
ART. 61 Inv.de rep. en infrast.i béns 

destin. d’ús general

342 622 62200 Inv. nova en edificis i altres construccions

3.530.566,563.659.325,493.659.325,495.147.239,927.189.892,053.189.892,054.000.000,00342 622 62203 Inv.nova edificis i altres construccions 
Urbanisme



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 118

Àrea de Despesa : 3 PRODUCCIÓ DE BÉNS PÚBLICS DE CARÀCTER PREFERENT

Política

Grup Prog.

34

342

Esports

Instal·lacions esportives

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

4.000.000,00 3.189.892,05 7.189.892,05 3.659.325,49 3.659.325,495.147.239,92 3.530.566,56CTE 622 Edificis i altres construccions

30.000,0030.000,0030.000,00342 623 62300 Inv. nova en maquinària, instal·lacions i 
utillatge

6.304,7313.613,4013.613,4014.620,0019.918,139.918,1310.000,00342 623 62302 Inv. nova en maquinària, instal·l. i utillatge 
Departaments

223.780,56543.783,76543.783,76659.177,39767.564,32767.564,32342 623 62303 Inv. nova en maquin., instal·lacions i utillatge 
Urbanisme

10.000,00 807.482,45 817.482,45 557.397,16 557.397,16673.797,39 260.085,29CTE 623 Inv. nova en maquinària, 
instal·lacions i utillatge

-3.685,4721.608,6921.608,6932.108,7617.923,2217.923,22342 625 62502 Mobiliari Departaments

17.923,22 17.923,22 21.608,69 21.608,6932.108,76 -3.685,47CTE 625 Mobiliari

3.228,28342 626 62602 Equips per a processos d'informació 
Departaments

3.228,28CTE 626 Equips per a processos 
d'informació

4.015.297,724.010.000,00 8.025.297,72 4.238.331,34 4.238.331,345.856.374,35 3.786.966,38
ART. 62 Inv. nova associada al funcion. 

operatiu dels serveis

16.715,8616.715,8616.715,86342 632 63200 Inv. rep. en edificis i altres construccions 
Espai Públic

734,953.872,00734,95734,95342 632 63202 Inv.reposc. en edificis i altres construccions 
Departaments

309.262,2829.463,25389.696,89419.160,14768.047,85728.422,42728.422,42342 632 63203 Inv.repsic. en edificis i altres construccions 
Urbanisme

745.873,23 745.873,23 419.160,14 389.696,89 29.463,25771.919,85 326.713,09CTE 632 Edificis i altres construccions

41.306,1939.720,6439.720,6439.720,6481.026,8381.026,83342 633 63300 Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge

20.401,102.805,872.805,872.805,8723.206,973.206,9720.000,00342 633 63302 Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge 
Departament

712.142,81667.956,83667.956,83748.431,661.380.099,641.240.099,64140.000,00342 633 63303 Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge 
Urbanisme

160.000,00 1.324.333,44 1.484.333,44 710.483,34 710.483,34790.958,17 773.850,10CTE 633 Maquinària, instal·lacions 
tècniques i utillatge

2.070.206,67160.000,00 2.230.206,67 1.129.643,48 1.100.180,23 29.463,251.562.878,02 1.100.563,19
ART. 63 Inv. reposició associada al 

func.operatiu serveis



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 119

Àrea de Despesa : 3 PRODUCCIÓ DE BÉNS PÚBLICS DE CARÀCTER PREFERENT

Política

Grup Prog.

34

342

Esports

Instal·lacions esportives

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

22.355,1354.450,0054.450,0054.450,0076.805,1376.805,13342 640 64002 Despeses en inversions de caràcter 
immaterial Departements

76.805,13 76.805,13 54.450,00 54.450,0054.450,00 22.355,13CTE 640 Despeses en inversions de 
caràcter immaterial

76.805,13 76.805,13 54.450,00 54.450,0054.450,00 22.355,13
ART. 64 Despeses en inversions de 

caràcter immaterial

4.170.000,00 6.283.591,92 10.453.591,92 7.520.402,37 5.469.124,82 5.439.661,57 29.463,25 4.984.467,10CAP. 6 INVERSIONS REALS

154.649,8248.872,9948.872,99158.370,70203.522,81103.522,81100.000,00342 740 74000 Transf. cap. a ens públics i soc. merc. de 
l'Entitat Local

100.000,00 103.522,81 203.522,81 48.872,99 48.872,99158.370,70 154.649,82CTE 740 A ens públics i soc. merc. de 
l'Entitat Local

103.522,81100.000,00 203.522,81 48.872,99 48.872,99158.370,70 154.649,82
ART. 74 A ens públics i soc. merc. de 

l'Entitat Local

100.000,00 103.522,81 203.522,81 158.370,70 48.872,99 48.872,99 154.649,82CAP. 7 TRANSFERÈNCIES DE CAPITAL

6.211.950,9129.463,2511.125.507,2011.154.970,4513.916.796,8417.366.921,367.263.615,1810.103.306,18TOTAL GR. PROGRA. 342



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 120

Àrea de Despesa : 4 ACTUACIONS DE CARÀCTER ECONÒMIC

Política

Grup Prog.

41

419

Agricultura, ramaderia i pesca

Altres actuacions en agricultura, ramaderia i pesca

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

-229,2717.598,9617.598,9617.606,7617.369,6917.369,69419 120 12000 Salaris del Grup A1

-15.292,6030.198,4830.198,4830.225,1014.905,8814.905,88419 120 12001 Salaris del Grup A2

-135,7310.101,2710.101,2710.101,279.965,549.965,54419 120 12004 Salaris del Grup C2

-685,627.839,857.839,858.338,257.154,237.154,23419 120 12006 Triennis personal funcionari

49.395,34 49.395,34 65.738,56 65.738,5666.271,38 -16.343,22CTE 120 Retribucions bàsiques

-5.762,0822.771,2922.771,2922.771,2917.009,2117.009,21419 121 12100 Complement de destí personal funcionari

-9.883,1138.160,4438.160,4438.160,4428.277,3328.277,33419 121 12101 Complement  específic personal funcionari

-2.509,4010.064,1210.064,1210.064,127.554,727.554,72419 121 12103 Altres complements personal funcionari

52.841,26 52.841,26 70.995,85 70.995,8570.995,85 -18.154,59CTE 121 Retrib. complementàries

102.236,60 102.236,60 136.734,41 136.734,41137.267,23 -34.497,81
ART. 12 Personal funcionari

127,24127,24-32.000,0032.127,24419 143 14300 Altre personal

32.127,24 -32.000,00 127,24 127,24CTE 143 Altre personal

-32.000,0032.127,24 127,24 127,24
ART. 14 Altre personal

142,235.043,195.043,195.043,195.185,425.185,42419 152 15200 Altres incentius

5.185,42 5.185,42 5.043,19 5.043,195.043,19 142,23CTE 152 Altres incentius al rendiment

5.185,42 5.185,42 5.043,19 5.043,195.043,19 142,23
ART. 15 Incentius al rendiment

-5.625,2342.530,4942.530,4942.530,4936.905,26-5.000,0041.905,26419 160 16000 Seguretat social

41.905,26 -5.000,00 36.905,26 42.530,49 42.530,4942.530,49 -5.625,23CTE 160 Quotes socials

-5.000,0041.905,26 36.905,26 42.530,49 42.530,4942.530,49 -5.625,23
ART. 16 Quotes, prest. i desp. soc. a 

càrrec de l’empresa

181.454,52 -37.000,00 144.454,52 184.840,91 184.308,09 184.308,09 -39.853,57CAP. 1 DESPESES DE PERSONAL

10,0010,0010,00419 221 22100 Energia elèctrica

10,00 10,00 10,00CTE 221 Subministraments



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 121

Àrea de Despesa : 4 ACTUACIONS DE CARÀCTER ECONÒMIC

Política

Grup Prog.

41

419

Agricultura, ramaderia i pesca

Altres actuacions en agricultura, ramaderia i pesca

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

12.479,547.208,837.208,8318.983,8919.688,372.871,2216.817,15419 226 22699 Altres despeses diverses

16.817,15 2.871,22 19.688,37 7.208,83 7.208,8318.983,89 12.479,54CTE 226 Despeses diverses

20.000,0020.000,0020.000,00419 227 22706 Estudis i treballs tècnics

136.964,6010.386,0946.753,8757.139,9676.397,78194.104,56191.621,562.483,00419 227 22799 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.

22.483,00 191.621,56 214.104,56 57.139,96 46.753,87 10.386,0976.397,78 156.964,60CTE 227 Treballs  realitzats per altres 
empreses i professionals

194.492,7839.310,15 233.802,93 64.348,79 53.962,70 10.386,0995.381,67 169.454,14
ART. 22 Material, subministraments i 

altres

39.310,15 194.492,78 233.802,93 95.381,67 64.348,79 53.962,70 10.386,09 169.454,14CAP. 2 DESPESES DE BÉNS 
CORRENTS I SERVEIS

31.200,12584.645,49584.645,49586.097,51615.845,61612.569,943.275,67419 609 60902 Altre inv. nova infrast. i béns d'ús general 
Departaments

3.275,67 612.569,94 615.845,61 584.645,49 584.645,49586.097,51 31.200,12CTE 609 Altre invers. nova en infrast. i 
béns destinats ús general

612.569,943.275,67 615.845,61 584.645,49 584.645,49586.097,51 31.200,12
ART. 60 Invers. nova en infrast. i béns 

destinats ús general

124.240,224.840,004.840,004.840,00129.080,22129.080,22419 619 61902 Altres inv. rep. en infrast.i béns d’ús general 
Departaments

129.080,22 129.080,22 4.840,00 4.840,004.840,00 124.240,22CTE 619 Altres inv.de rep. en infrast.i 
béns destin. d’ús general

129.080,22 129.080,22 4.840,00 4.840,004.840,00 124.240,22
ART. 61 Inv.de rep. en infrast.i béns 

destin. d’ús general

3.275,67 741.650,16 744.925,83 590.937,51 589.485,49 589.485,49 155.440,34CAP. 6 INVERSIONS REALS

285.040,9110.386,09827.756,28838.142,37871.160,091.123.183,28899.142,94224.040,34TOTAL GR. PROGRA. 419



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 122

Àrea de Despesa : 4 ACTUACIONS DE CARÀCTER ECONÒMIC

Política

Grup Prog.

43

430

Comerç, turisme i petites i mitjanes empreses

Administració Comerç, turisme i petites i mitjanes empreses

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

10.566,6019.860,3419.860,3419.860,3530.426,9415.287,4615.139,48430 120 12001 Salaris del Grup A2

2.482,6720.523,1720.523,1720.527,4923.005,84-6.294,6629.300,50430 120 12003 Salaris del Grup C1

-125,279.347,159.347,159.347,159.221,889.221,88430 120 12005 Salaris del Grup E

5.595,8411.795,9011.795,9011.795,9117.391,747.567,929.823,82430 120 12006 Triennis personal funcionari

63.485,68 16.560,72 80.046,40 61.526,56 61.526,5661.530,90 18.519,84CTE 120 Retribucions bàsiques

21.051,4522.112,1722.112,1722.112,1743.163,6218.114,6025.049,02430 121 12100 Complement de destí personal funcionari

37.116,1846.021,6746.021,6746.021,6783.137,8537.742,4045.395,45430 121 12101 Complement  específic personal funcionari

25.662,4924.557,3624.557,3627.722,9550.219,8527.624,7022.595,15430 121 12103 Altres complements personal funcionari

93.039,62 83.481,70 176.521,32 92.691,20 92.691,2095.856,79 83.830,12CTE 121 Retrib. complementàries

430 124 12404 Salaris del Grup C2 funcionaris en pràctiques

430 124 12409 Altres retribucions funcionaris en pràctiques

CTE 124 Retribucions de funcionaris en 
pràctiques

100.042,42156.525,30 256.567,72 154.217,76 154.217,76157.387,69 102.349,96
ART. 12 Personal funcionari

-580,00580,00580,00580,00430 150 15000 Productivitat

580,00 580,00580,00 -580,00CTE 150 Productivitat

-533,206.534,936.534,936.534,936.001,736.001,73430 152 15200 Altres incentius

6.001,73 6.001,73 6.534,93 6.534,936.534,93 -533,20CTE 152 Altres incentius al rendiment

6.001,73 6.001,73 7.114,93 7.114,937.114,93 -1.113,20
ART. 15 Incentius al rendiment

-3.694,7841.060,0341.060,0341.060,0337.365,25-3.036,8240.402,07430 160 16000 Seguretat social

40.402,07 -3.036,82 37.365,25 41.060,03 41.060,0341.060,03 -3.694,78CTE 160 Quotes socials

-3.036,8240.402,07 37.365,25 41.060,03 41.060,0341.060,03 -3.694,78
ART. 16 Quotes, prest. i desp. soc. a 

càrrec de l’empresa

202.929,10 97.005,60 299.934,70 205.562,65 202.392,72 202.392,72 97.541,98CAP. 1 DESPESES DE PERSONAL



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 123

Àrea de Despesa : 4 ACTUACIONS DE CARÀCTER ECONÒMIC

Política

Grup Prog.

43

430

Comerç, turisme i petites i mitjanes empreses

Administració Comerç, turisme i petites i mitjanes empreses

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

3.294,86296,66296,662.772,793.591,523.591,52430 222 22201 Comunicacions postals

3.591,52 3.591,52 296,66 296,662.772,79 3.294,86CTE 222 Comunicacions

3.591,52 3.591,52 296,66 296,662.772,79 3.294,86
ART. 22 Material, subministraments i 

altres

3.591,52 3.591,52 2.772,79 296,66 296,66 3.294,86CAP. 2 DESPESES DE BÉNS 
CORRENTS I SERVEIS

100.836,84202.689,38202.689,38208.335,44303.526,2297.005,60206.520,62TOTAL GR. PROGRA. 430



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 124

Àrea de Despesa : 4 ACTUACIONS DE CARÀCTER ECONÒMIC

Política

Grup Prog.

43

431

Comerç, turisme i petites i mitjanes empreses

Comerç

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

17.604,1017.914,1817.914,1817.914,1835.518,2817.845,4617.672,82431 120 12000 Salaris del Grup A1

104,3411.859,9411.859,9411.859,9411.964,28-3.000,0014.964,28431 120 12001 Salaris del Grup A2

11.557,5824.032,0824.032,0824.068,1335.589,6611.817,8823.771,78431 120 12003 Salaris del Grup C1

638,75638,75-9.000,009.638,75431 120 12004 Salaris del Grup C2

-257,5317.971,2217.971,2217.971,2217.713,6917.713,69431 120 12005 Salaris del Grup E

10.550,9313.398,7913.398,7913.417,7923.949,729.955,4413.994,28431 120 12006 Triennis personal funcionari

97.755,60 27.618,78 125.374,38 85.176,21 85.176,2185.231,26 40.198,17CTE 120 Retribucions bàsiques

19.059,8129.823,6429.823,6429.823,6548.883,4514.138,8834.744,57431 121 12100 Complement de destí personal funcionari

37.222,2668.913,3868.913,3868.913,39106.135,6428.290,0077.845,64431 121 12101 Complement  específic personal funcionari

18.853,9633.894,6633.894,6633.913,6552.748,6215.854,7636.893,86431 121 12103 Altres complements personal funcionari

149.484,07 58.283,64 207.767,71 132.631,68 132.631,68132.650,69 75.136,03CTE 121 Retrib. complementàries

85.902,42247.239,67 333.142,09 217.807,89 217.807,89217.881,95 115.334,20
ART. 12 Personal funcionari

27.447,7353.636,8053.636,8060.473,3381.084,5312.542,4868.542,05431 131 13100 Laboral temporal

11.205,16109.703,33109.703,33115.343,05120.908,49-7.921,70128.830,19431 131 13102 Altres remuneracions personal laboral 
temporal

197.372,24 4.620,78 201.993,02 163.340,13 163.340,13175.816,38 38.652,89CTE 131 Laboral temporal

4.620,78197.372,24 201.993,02 163.340,13 163.340,13175.816,38 38.652,89
ART. 13 Personal laboral

-3.379,1127.562,1227.562,1227.562,1224.183,01371,5623.811,45431 143 14300 Altre personal

23.811,45 371,56 24.183,01 27.562,12 27.562,1227.562,12 -3.379,11CTE 143 Altre personal

371,5623.811,45 24.183,01 27.562,12 27.562,1227.562,12 -3.379,11
ART. 14 Altre personal

282,3518.829,7618.829,7618.829,7619.112,11-2.000,0021.112,11431 152 15200 Altres incentius

21.112,11 -2.000,00 19.112,11 18.829,76 18.829,7618.829,76 282,35CTE 152 Altres incentius al rendiment

-2.000,0021.112,11 19.112,11 18.829,76 18.829,7618.829,76 282,35
ART. 15 Incentius al rendiment



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 125

Àrea de Despesa : 4 ACTUACIONS DE CARÀCTER ECONÒMIC

Política

Grup Prog.

43

431

Comerç, turisme i petites i mitjanes empreses

Comerç

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

64.722,62126.954,88126.954,88126.954,88191.677,5037.184,89154.492,61431 160 16000 Seguretat social

154.492,61 37.184,89 191.677,50 126.954,88 126.954,88126.954,88 64.722,62CTE 160 Quotes socials

37.184,89154.492,61 191.677,50 126.954,88 126.954,88126.954,88 64.722,62
ART. 16 Quotes, prest. i desp. soc. a 

càrrec de l’empresa

644.028,08 126.079,65 770.107,73 567.045,09 554.494,78 554.494,78 215.612,95CAP. 1 DESPESES DE PERSONAL

764,4530.251,5030.251,5030.251,5031.015,9530.015,951.000,00431 212 21202 Reparació i manteniment d'edificis 
Departaments

1.000,00 30.015,95 31.015,95 30.251,50 30.251,5030.251,50 764,45CTE 212 Edificis i altres construccions

470,00470,00470,00431 213 21301 Adaptació d'instal·lacions i maquinària

-1.133,844.133,844.133,8411.561,913.000,003.000,00431 213 21302 Manteniment d'instal·lacions i maquinària 
Departaments

3.470,00 3.470,00 4.133,84 4.133,8411.561,91 -663,84CTE 213 Mant.de maquinària, 
instal·lacions i utillatge

1.195,64195,631.195,64195,641.000,00431 219 21900 Altre immobilitzat material

1.000,00 195,64 1.195,64 195,63 1.195,64CTE 219 Altre immobilitzat material

30.211,595.470,00 35.681,59 34.385,34 34.385,3442.009,04 1.296,25
ART. 21 Reparacions, manteniment i 

conservació

385,061.614,941.614,941.614,942.000,002.000,00431 221 22104 Vestuari

2.282,11717,89717,89717,893.000,003.000,00431 221 22110 Productes de neteja

5.000,00 5.000,00 2.332,83 2.332,832.332,83 2.667,17CTE 221 Subministraments

1.201,791.201,79201,791.000,00431 226 22602 Publicitat

9.996,4646.750,0346.750,0350.875,6956.746,4946.346,4910.400,00431 226 22699 Altres despeses diverses

11.400,00 46.548,28 57.948,28 46.750,03 46.750,0350.875,69 11.198,25CTE 226 Despeses diverses

12.000,0012.000,0012.000,00431 227 22700 Neteja

16.450,003.550,003.550,005.550,0020.000,0020.000,00431 227 22701 Seguretat

-498,6513.670,6513.670,6529.309,9013.172,009.179,003.993,00431 227 22706 Estudis i treballs tècnics



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 126

Àrea de Despesa : 4 ACTUACIONS DE CARÀCTER ECONÒMIC

Política

Grup Prog.

43

431

Comerç, turisme i petites i mitjanes empreses

Comerç

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

55.374,5116.831,0916.831,0916.831,1072.205,60-15.000,0087.205,60431 227 22799 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.

123.198,60 -5.821,00 117.377,60 34.051,74 34.051,7451.691,00 83.325,86CTE 227 Treballs  realitzats per altres 
empreses i professionals

40.727,28139.598,60 180.325,88 83.134,60 83.134,60104.899,52 97.191,28
ART. 22 Material, subministraments i 

altres

145.068,60 70.938,87 216.007,47 146.908,56 117.519,94 117.519,94 98.487,53CAP. 2 DESPESES DE BÉNS 
CORRENTS I SERVEIS

418.700,00418.700,00418.700,00418.700,0030.000,00388.700,00431 440 44000 Subvencions per al foment de l'ocupació

388.700,00 30.000,00 418.700,00 418.700,00 418.700,00418.700,00CTE 440 Subvencions per al foment de 
l'ocupació

30.000,00388.700,00 418.700,00 418.700,00 418.700,00418.700,00
ART. 44 A ens públics i societats 

mercantils de l'Entitat Local

692.650,00692.650,00692.650,00692.650,00692.650,00431 488 48823 Subv. nomin. Unió Comerciants Mercat 
Central

308.115,50308.115,50308.115,50308.115,5044.016,50264.099,00431 488 48824 Subv. nomin. Assoc.Consesc. llocs venda 
Mercat Creu Alta

956.749,00 44.016,50 1.000.765,50 1.000.765,50 1.000.765,501.000.765,50CTE 488 Subvencions nominatives a 
institucions sense ànim de lucre

44.016,50956.749,00 1.000.765,50 1.000.765,50 1.000.765,501.000.765,50
ART. 48 A famílies i institucions sense 

ànim de lucre

1.345.449,00 74.016,50 1.419.465,50 1.419.465,50 1.419.465,50 1.419.465,50CAP. 4 TRANSFERÈNCIES CORRENTS

40.780,1940.780,1940.780,19431 600 60000 Compra de sòl

40.780,19 40.780,19 40.780,19CTE 600 Inversions en terrenys

40.780,19 40.780,19 40.780,19
ART. 60 Invers. nova en infrast. i béns 

destinats ús general

431 625 62502 Mobiliari Departaments

CTE 625 Mobiliari

ART. 62 Inv. nova associada al funcion. 
operatiu dels serveis

431 632 63200 Inv. rep. en edificis i altres construccions 
Espai Públic



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 127

Àrea de Despesa : 4 ACTUACIONS DE CARÀCTER ECONÒMIC

Política

Grup Prog.

43

431

Comerç, turisme i petites i mitjanes empreses

Comerç

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

1.587.825,44464.640,001.587.825,441.187.825,44400.000,00431 632 63203 Inv.repsic. en edificis i altres construccions 
Urbanisme

400.000,00 1.187.825,44 1.587.825,44 464.640,00 1.587.825,44CTE 632 Edificis i altres construccions

431 633 63300 Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge

CTE 633 Maquinària, instal·lacions 
tècniques i utillatge

1.187.825,44400.000,00 1.587.825,44 464.640,00 1.587.825,44
ART. 63 Inv. reposició associada al 

func.operatiu serveis

400.000,00 1.228.605,63 1.628.605,63 464.640,00 1.628.605,63CAP. 6 INVERSIONS REALS

294.669,864.130,004.130,006.840,19298.799,86268.799,8630.000,00431 740 74000 Transf. cap. a ens públics i soc. merc. de 
l'Entitat Local

30.000,00 268.799,86 298.799,86 4.130,00 4.130,006.840,19 294.669,86CTE 740 A ens públics i soc. merc. de 
l'Entitat Local

268.799,8630.000,00 298.799,86 4.130,00 4.130,006.840,19 294.669,86
ART. 74 A ens públics i soc. merc. de 

l'Entitat Local

30.000,00 268.799,86 298.799,86 6.840,19 4.130,00 4.130,00 294.669,86CAP. 7 TRANSFERÈNCIES DE CAPITAL

658.500,00658.500,00658.500,00431 850 85090 Resta d'adquisicions d’accions dintre del 
sector públic

658.500,00 658.500,00 658.500,00CTE 850 Adq.d’accions i participacions 
del sector públic

658.500,00 658.500,00 658.500,00
ART. 85 Adquisició d’accions i 

participacions del sector públic

658.500,00 658.500,00 658.500,00CAP. 8 ACTIUS FINANCERS

2.895.875,972.095.610,222.095.610,222.604.899,344.991.486,191.768.440,513.223.045,68TOTAL GR. PROGRA. 431



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 128

Àrea de Despesa : 4 ACTUACIONS DE CARÀCTER ECONÒMIC

Política

Grup Prog.

43

432

Comerç, turisme i petites i mitjanes empreses

Informació i promoció turística

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

-209,5315.557,8515.557,8515.557,8515.348,3215.348,32432 120 12001 Salaris del Grup A2

-135,0310.182,2810.182,2810.182,2810.047,2510.047,25432 120 12004 Salaris del Grup C2

-94,256.872,106.872,106.872,106.777,856.777,85432 120 12006 Triennis personal funcionari

32.173,42 32.173,42 32.612,23 32.612,2332.612,23 -438,81CTE 120 Retribucions bàsiques

-195,7914.354,9114.354,9114.354,9114.159,1214.159,12432 121 12100 Complement de destí personal funcionari

-410,2530.076,7230.076,7230.076,7229.666,4729.666,47432 121 12101 Complement  específic personal funcionari

-239,4518.174,7618.174,7618.174,7617.935,3117.935,31432 121 12103 Altres complements personal funcionari

61.760,90 61.760,90 62.606,39 62.606,3962.606,39 -845,49CTE 121 Retrib. complementàries

93.934,32 93.934,32 95.218,62 95.218,6295.218,62 -1.284,30
ART. 12 Personal funcionari

432 130 13000 Retribucions bàsiques personal laboral fix

432 130 13002 Altres remuneracions personal laboral fix

CTE 130 Laboral fix

ART. 13 Personal laboral

-276,783.251,783.251,783.251,782.975,002.975,00432 152 15200 Altres incentius

2.975,00 2.975,00 3.251,78 3.251,783.251,78 -276,78CTE 152 Altres incentius al rendiment

2.975,00 2.975,00 3.251,78 3.251,783.251,78 -276,78
ART. 15 Incentius al rendiment

-332,0421.186,9321.186,9321.186,9320.854,8920.854,89432 160 16000 Seguretat social

20.854,89 20.854,89 21.186,93 21.186,9321.186,93 -332,04CTE 160 Quotes socials

20.854,89 20.854,89 21.186,93 21.186,9321.186,93 -332,04
ART. 16 Quotes, prest. i desp. soc. a 

càrrec de l’empresa

117.764,21 117.764,21 119.657,33 119.657,33 119.657,33 -1.893,12CAP. 1 DESPESES DE PERSONAL

5.000,005.000,005.000,005.000,005.000,00432 205 20502 Lloguers de mobiliari i estris Departaments

5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,005.000,00CTE 205 Lloguers de mobiliari i estris



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 129

Àrea de Despesa : 4 ACTUACIONS DE CARÀCTER ECONÒMIC

Política

Grup Prog.

43

432

Comerç, turisme i petites i mitjanes empreses

Informació i promoció turística

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,005.000,00
ART. 20 Lloguers i cànons

15.010,0015.010,0015.000,0010,00432 220 22000 Material d’oficina no inventariable

10,00 15.000,00 15.010,00 15.010,00CTE 220 Material d’oficina

2.367,165.845,515.845,515.845,518.212,678.212,67432 221 22199 Altres subministraments

8.212,67 8.212,67 5.845,51 5.845,515.845,51 2.367,16CTE 221 Subministraments

56.622,4020.122,3020.122,3033.122,3076.744,707.344,7069.400,00432 226 22602 Publicitat

5.000,005.000,005.000,00432 226 22606 Reunions, conferències i cursos

29.308,3429.308,3427.308,342.000,00432 226 22699 Altres despeses diverses

76.400,00 34.653,04 111.053,04 20.122,30 20.122,3033.122,30 90.930,74CTE 226 Despeses diverses

8.412,175.445,005.445,005.445,0013.857,175.857,178.000,00432 227 22706 Estudis i treballs tècnics

84.333,973.630,00230.551,44234.181,44265.291,21318.515,4135.138,08283.377,33432 227 22799 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.

291.377,33 40.995,25 332.372,58 239.626,44 235.996,44 3.630,00270.736,21 92.746,14CTE 227 Treballs  realitzats per altres 
empreses i professionals

90.648,29376.000,00 466.648,29 265.594,25 261.964,25 3.630,00309.704,02 201.054,04
ART. 22 Material, subministraments i 

altres

381.000,00 90.648,29 471.648,29 314.704,02 270.594,25 266.964,25 3.630,00 201.054,04CAP. 2 DESPESES DE BÉNS 
CORRENTS I SERVEIS

65,279.434,739.434,739.434,739.500,009.500,00432 465 46500 A Comarques

9.500,00 9.500,00 9.434,73 9.434,739.434,73 65,27CTE 465 A Comarques

5.000,005.000,005.000,005.000,005.000,00432 466 46600 A altres entitats que agrupin municipis

5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,005.000,00CTE 466 A altres entitats que agrupin 
municipis

14.500,00 14.500,00 14.434,73 14.434,7314.434,73 65,27
ART. 46 A Entitats Locals

30.000,0030.000,0030.000,0030.000,0030.000,00432 482 48201 Transf.corrents institucions sense ànim de 
lucre

30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,0030.000,00CTE 482 Transf. corrents a institucions 
sense ànim de lucre



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 130

Àrea de Despesa : 4 ACTUACIONS DE CARÀCTER ECONÒMIC

Política

Grup Prog.

43

432

Comerç, turisme i petites i mitjanes empreses

Informació i promoció turística

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

9.000,009.000,009.000,009.000,009.000,00432 488 48829 Subv. nomin. a Fund Especial Antiga Caixa 
Sabadell 1859

5.000,005.000,005.000,005.000,005.000,00432 488 48831 Subv nominativa Amics de Medievalia de 
Sabadell

75.000,0075.000,0075.000,0075.000,0075.000,00432 488 48832 Subv. nominativa al Club de Natació Sabadell

89.000,00 89.000,00 89.000,00 89.000,0089.000,00CTE 488 Subvencions nominatives a 
institucions sense ànim de lucre

119.000,00 119.000,00 119.000,00 119.000,00119.000,00
ART. 48 A famílies i institucions sense 

ànim de lucre

133.500,00 133.500,00 133.434,73 133.434,73 133.434,73 65,27CAP. 4 TRANSFERÈNCIES CORRENTS

69,764.530,244.530,244.530,244.600,004.600,00432 623 62302 Inv. nova en maquinària, instal·l. i utillatge 
Departaments

4.600,00 4.600,00 4.530,24 4.530,244.530,24 69,76CTE 623 Inv. nova en maquinària, 
instal·lacions i utillatge

17.424,0017.424,0017.424,0017.424,00432 625 62502 Mobiliari Departaments

17.424,00 17.424,00 17.424,00 17.424,00CTE 625 Mobiliari

4.600,0017.424,00 22.024,00 4.530,24 4.530,2421.954,24 17.493,76
ART. 62 Inv. nova associada al funcion. 

operatiu dels serveis

79.255,0039.748,0079.255,0031.400,0047.855,00432 633 63302 Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge 
Departament

47.855,00 31.400,00 79.255,00 39.748,00 79.255,00CTE 633 Maquinària, instal·lacions 
tècniques i utillatge

31.400,0047.855,00 79.255,00 39.748,00 79.255,00
ART. 63 Inv. reposició associada al 

func.operatiu serveis

3.096,383.096,383.096,383.096,38432 640 64000 Despeses en inversions de caràcter 
immaterial

10.856,2610.856,2610.856,2610.856,26432 640 64002 Despeses en inversions de caràcter 
immaterial Departements

13.952,64 13.952,64 13.952,64 13.952,64CTE 640 Despeses en inversions de 
caràcter immaterial

15.139,001.186,3615.139,0015.139,00432 641 64102 Despeses en aplicacions informàtiques 
Departaments



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 131

Àrea de Despesa : 4 ACTUACIONS DE CARÀCTER ECONÒMIC

Política

Grup Prog.

43

432

Comerç, turisme i petites i mitjanes empreses

Informació i promoció turística

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

15.139,00 15.139,00 1.186,36 15.139,00CTE 641 Despeses en aplicacions 
informàtiques

13.952,6415.139,00 29.091,64 15.139,00 29.091,64
ART. 64 Despeses en inversions de 

caràcter immaterial

80.418,00 49.952,64 130.370,64 76.841,24 4.530,24 4.530,24 125.840,40CAP. 6 INVERSIONS REALS

325.066,593.630,00524.586,55528.216,55644.637,32853.283,14140.600,93712.682,21TOTAL GR. PROGRA. 432



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 132

Àrea de Despesa : 4 ACTUACIONS DE CARÀCTER ECONÒMIC

Política

Grup Prog.

43

433

Comerç, turisme i petites i mitjanes empreses

Desenvolupament empresarial

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

16.124,4269.652,9169.652,9169.688,7385.777,3385.777,33433 120 12000 Salaris del Grup A1

-9.038,4399.559,8399.559,8399.559,8490.521,4090.521,40433 120 12001 Salaris del Grup A2

-13.189,1613.189,1613.189,1613.189,16433 120 12003 Salaris del Grup C1

4.641,0164.059,1164.059,1164.122,4568.700,1268.700,12433 120 12004 Salaris del Grup C2

1.386,5329.387,4029.387,4030.304,5230.773,9330.773,93433 120 12006 Triennis personal funcionari

275.772,78 275.772,78 275.848,41 275.848,41276.864,70 -75,63CTE 120 Retribucions bàsiques

-685,13115.177,63115.177,63115.193,07114.492,50114.492,50433 121 12100 Complement de destí personal funcionari

23,89210.996,63210.996,63211.035,76211.020,52-5.000,00216.020,52433 121 12101 Complement  específic personal funcionari

-5.206,2586.103,5686.103,5686.243,5980.897,3180.897,31433 121 12103 Altres complements personal funcionari

-31.167,5653.167,5653.167,5653.168,0422.000,0022.000,00433 121 12104 Substitucions personal funcionari

-17.557,9335.357,9335.357,9335.357,9317.800,0017.800,00433 121 12105 Reforç personal funcionari

451.210,33 -5.000,00 446.210,33 500.803,31 500.803,31500.998,39 -54.592,98CTE 121 Retrib. complementàries

433 124 12404 Salaris del Grup C2 funcionaris en pràctiques

433 124 12409 Altres retribucions funcionaris en pràctiques

CTE 124 Retribucions de funcionaris en 
pràctiques

-5.000,00726.983,11 721.983,11 776.651,72 776.651,72777.863,09 -54.668,61
ART. 12 Personal funcionari

604,371.578,101.578,101.578,102.182,47-6.000,008.182,47433 130 13000 Retribucions bàsiques personal laboral fix

305,271.959,851.959,851.959,852.265,12-8.000,0010.265,12433 130 13002 Altres remuneracions personal laboral fix

18.447,59 -14.000,00 4.447,59 3.537,95 3.537,953.537,95 909,64CTE 130 Laboral fix

2.806,142.757,702.757,702.757,705.563,84-10.000,0015.563,84433 131 13100 Laboral temporal

2.171,723.849,173.849,173.849,176.020,89-15.000,0021.020,89433 131 13102 Altres remuneracions personal laboral 
temporal

-4.000,004.000,00433 131 13104 Substitucions personal laboral

-11.082,6011.082,6011.082,6011.115,68433 131 13105 Reforç personal laboral



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 133

Àrea de Despesa : 4 ACTUACIONS DE CARÀCTER ECONÒMIC

Política

Grup Prog.

43

433

Comerç, turisme i petites i mitjanes empreses

Desenvolupament empresarial

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

40.584,73 -29.000,00 11.584,73 17.689,47 17.689,4717.722,55 -6.104,74CTE 131 Laboral temporal

-43.000,0059.032,32 16.032,32 21.227,42 21.227,4221.260,50 -5.195,10
ART. 13 Personal laboral

-19.649,0068.295,7868.295,7868.295,7948.646,787.567,0241.079,76433 143 14300 Altre personal

41.079,76 7.567,02 48.646,78 68.295,78 68.295,7868.295,79 -19.649,00CTE 143 Altre personal

7.567,0241.079,76 48.646,78 68.295,78 68.295,7868.295,79 -19.649,00
ART. 14 Altre personal

-3.913,1628.748,5728.748,5728.748,5724.835,4124.835,41433 152 15200 Altres incentius

24.835,41 24.835,41 28.748,57 28.748,5728.748,57 -3.913,16CTE 152 Altres incentius al rendiment

24.835,41 24.835,41 28.748,57 28.748,5728.748,57 -3.913,16
ART. 15 Incentius al rendiment

4.055,71226.961,81226.961,81226.961,81231.017,522.410,00228.607,52433 160 16000 Seguretat social

228.607,52 2.410,00 231.017,52 226.961,81 226.961,81226.961,81 4.055,71CTE 160 Quotes socials

2.410,00228.607,52 231.017,52 226.961,81 226.961,81226.961,81 4.055,71
ART. 16 Quotes, prest. i desp. soc. a 

càrrec de l’empresa

1.080.538,12 -38.022,98 1.042.515,14 1.123.129,76 1.121.885,30 1.121.885,30 -79.370,16CAP. 1 DESPESES DE PERSONAL

-2,061.002,061.002,061.002,071.000,001.000,00433 213 21302 Manteniment d'instal·lacions i maquinària 
Departaments

1.000,00 1.000,00 1.002,06 1.002,061.002,07 -2,06CTE 213 Mant.de maquinària, 
instal·lacions i utillatge

1.000,00 1.000,00 1.002,06 1.002,061.002,07 -2,06
ART. 21 Reparacions, manteniment i 

conservació

500,00500,00500,00433 220 22000 Material d’oficina no inventariable

500,00 500,00 500,00CTE 220 Material d’oficina

300,00300,00300,00433 226 22699 Altres despeses diverses

300,00 300,00 300,00CTE 226 Despeses diverses

800,00 800,00 800,00
ART. 22 Material, subministraments i 

altres



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 134

Àrea de Despesa : 4 ACTUACIONS DE CARÀCTER ECONÒMIC

Política

Grup Prog.

43

433

Comerç, turisme i petites i mitjanes empreses

Desenvolupament empresarial

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

1.800,00 1.800,00 1.002,07 1.002,06 1.002,06 797,94CAP. 2 DESPESES DE BÉNS 
CORRENTS I SERVEIS

521.790,00521.790,00521.790,00521.790,0015.000,00506.790,00433 440 44000 Subvencions per al foment de l'ocupació

67.227,87305.716,73305.716,73334.239,73372.944,6072.944,60300.000,00433 440 44001 Aportació a Promoció Econòmica de Sabadell 
- subv

806.790,00 87.944,60 894.734,60 827.506,73 827.506,73856.029,73 67.227,87CTE 440 Subvencions per al foment de 
l'ocupació

87.944,60806.790,00 894.734,60 827.506,73 827.506,73856.029,73 67.227,87
ART. 44 A ens públics i societats 

mercantils de l'Entitat Local

18.430,1918.430,1918.430,1918.430,19433 453 45390 A soc. merc., ent. púb. emp. i altres org. 
públiques

18.430,19 18.430,19 18.430,19 18.430,19CTE 453 A soc. merc. estatals, ent. púb. 
emp. i altres org. públics

18.430,19 18.430,19 18.430,19 18.430,19
ART. 45 A Comunitats Autònomes

215.109,86275.282,47275.282,47394.277,16490.392,33290.392,33200.000,00433 462 46202 A Ajuntaments departaments

200.000,00 290.392,33 490.392,33 275.282,47 275.282,47394.277,16 215.109,86CTE 462 A Ajuntaments

290.392,33200.000,00 490.392,33 275.282,47 275.282,47394.277,16 215.109,86
ART. 46 A Entitats Locals

68.857,4268.857,4268.857,4268.857,42433 480 48000 A famílies i institucions sense ànim de lucre

68.857,42 68.857,42 68.857,42 68.857,42CTE 480 A famílies i institucions sense 
ànim de lucre

68.857,42 68.857,42 68.857,42 68.857,42
ART. 48 A famílies i institucions sense 

ànim de lucre

1.006.790,00 465.624,54 1.472.414,54 1.337.594,50 1.102.789,20 1.102.789,20 369.625,34CAP. 4 TRANSFERÈNCIES CORRENTS

15.408,4215.408,4215.408,42433 609 60900 Altre inv. nova en infrast. i béns ús general

433 609 60902 Altre inv. nova infrast. i béns d'ús general 
Departaments

15.408,42 15.408,42 15.408,42CTE 609 Altre invers. nova en infrast. i 
béns destinats ús general

15.408,42 15.408,42 15.408,42
ART. 60 Invers. nova en infrast. i béns 

destinats ús general



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 135

Àrea de Despesa : 4 ACTUACIONS DE CARÀCTER ECONÒMIC

Política

Grup Prog.

43

433

Comerç, turisme i petites i mitjanes empreses

Desenvolupament empresarial

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

39.587,9921.592,5121.592,5161.180,5061.180,5061.180,50433 632 63202 Inv.reposc. en edificis i altres construccions 
Departaments

61.180,50 61.180,50 21.592,51 21.592,5161.180,50 39.587,99CTE 632 Edificis i altres construccions

61.180,50 61.180,50 21.592,51 21.592,5161.180,50 39.587,99
ART. 63 Inv. reposició associada al 

func.operatiu serveis

76.588,92 76.588,92 61.180,50 21.592,51 21.592,51 54.996,41CAP. 6 INVERSIONS REALS

3.099,193.099,193.099,193.099,19433 753 75300 A doc. merc., ent. púb. emp. i altres 
organismes públics

3.099,19 3.099,19 3.099,19 3.099,19CTE 753 A soc. merc., ent. púb. emp. i 
altres org. públics

3.099,19 3.099,19 3.099,19 3.099,19
ART. 75 A Comunitats Autònomes

80.107,7780.107,7780.107,7780.107,77433 780 78000 A famílies i institucions sense ànim de lucre

80.107,77 80.107,77 80.107,77 80.107,77CTE 780 A famílies i institucions sense 
ànim de lucre

80.107,77 80.107,77 80.107,77 80.107,77
ART. 78 A famílies i institucions sense 

ànim de lucre

83.206,96 83.206,96 83.206,96 83.206,96CAP. 7 TRANSFERÈNCIES DE CAPITAL

429.256,492.247.269,072.247.269,072.606.113,792.676.525,56587.397,442.089.128,12TOTAL GR. PROGRA. 433



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 136

Àrea de Despesa : 4 ACTUACIONS DE CARÀCTER ECONÒMIC

Política

Grup Prog.

43

439

Comerç, turisme i petites i mitjanes empreses

Altres actuacions sectorials

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

-204,8815.163,1015.163,1015.163,1014.958,2214.958,22439 120 12001 Salaris del Grup A2

-11,67855,98855,98855,98844,31844,31439 120 12006 Triennis personal funcionari

15.802,53 15.802,53 16.019,08 16.019,0816.019,08 -216,55CTE 120 Retribucions bàsiques

-75,695.526,085.526,085.526,085.450,395.450,39439 121 12100 Complement de destí personal funcionari

-129,959.490,809.490,809.490,809.360,859.360,85439 121 12101 Complement  específic personal funcionari

-30,222.498,762.498,762.498,762.468,542.468,54439 121 12103 Altres complements personal funcionari

17.279,78 17.279,78 17.515,64 17.515,6417.515,64 -235,86CTE 121 Retrib. complementàries

33.082,31 33.082,31 33.534,72 33.534,7233.534,72 -452,41
ART. 12 Personal funcionari

-175,001.700,001.700,001.700,001.525,001.525,00439 152 15200 Altres incentius

1.525,00 1.525,00 1.700,00 1.700,001.700,00 -175,00CTE 152 Altres incentius al rendiment

1.525,00 1.525,00 1.700,00 1.700,001.700,00 -175,00
ART. 15 Incentius al rendiment

-467,2511.227,4311.227,4311.227,4310.760,1810.760,18439 160 16000 Seguretat social

10.760,18 10.760,18 11.227,43 11.227,4311.227,43 -467,25CTE 160 Quotes socials

10.760,18 10.760,18 11.227,43 11.227,4311.227,43 -467,25
ART. 16 Quotes, prest. i desp. soc. a 

càrrec de l’empresa

45.367,49 45.367,49 46.462,15 46.462,15 46.462,15 -1.094,66CAP. 1 DESPESES DE PERSONAL

-1.218,80136.213,80136.213,80143.020,06134.995,00134.995,00439 203 20302 Lloguers de maquinària, instal·lacions 
Departaments

134.995,00 134.995,00 136.213,80 136.213,80143.020,06 -1.218,80CTE 203 Lloguers de Maquinària, 
instal·lacions i utillatge

10,0010,0010,00439 205 20502 Lloguers de mobiliari i estris Departaments

10,00 10,00 10,00CTE 205 Lloguers de mobiliari i estris

135.005,00 135.005,00 136.213,80 136.213,80143.020,06 -1.208,80
ART. 20 Lloguers i cànons

-4.920,754.930,754.930,754.930,7510,0010,00439 221 22199 Altres subministraments



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 137

Àrea de Despesa : 4 ACTUACIONS DE CARÀCTER ECONÒMIC

Política

Grup Prog.

43

439

Comerç, turisme i petites i mitjanes empreses

Altres actuacions sectorials

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

10,00 10,00 4.930,75 4.930,754.930,75 -4.920,75CTE 221 Subministraments

500,00500,00500,00439 226 22602 Publicitat

22.781,2352.191,0552.191,0569.460,7174.972,2822.378,8852.593,40439 226 22699 Altres despeses diverses

53.093,40 22.378,88 75.472,28 52.191,05 52.191,0569.460,71 23.281,23CTE 226 Despeses diverses

10,0010,0010,00439 227 22706 Estudis i treballs tècnics

1.305,001.695,001.695,001.695,003.000,003.000,00439 227 22799 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.

3.010,00 3.010,00 1.695,00 1.695,001.695,00 1.315,00CTE 227 Treballs  realitzats per altres 
empreses i professionals

22.378,8856.113,40 78.492,28 58.816,80 58.816,8076.086,46 19.675,48
ART. 22 Material, subministraments i 

altres

191.118,40 22.378,88 213.497,28 219.106,52 195.030,60 195.030,60 18.466,68CAP. 2 DESPESES DE BÉNS 
CORRENTS I SERVEIS

10.080,0012.600,0012.600,0012.600,0022.680,0010.080,0012.600,00439 488 48825 Subv. nomin. a Sabadell Comerç Centre

12.600,00 10.080,00 22.680,00 12.600,00 12.600,0012.600,00 10.080,00CTE 488 Subvencions nominatives a 
institucions sense ànim de lucre

86.044,01302.972,71302.972,71352.371,32389.016,72193.516,72195.500,00439 489 48900 Altres transferències

195.500,00 193.516,72 389.016,72 302.972,71 302.972,71352.371,32 86.044,01CTE 489 Altres transferències

203.596,72208.100,00 411.696,72 315.572,71 315.572,71364.971,32 96.124,01
ART. 48 A famílies i institucions sense 

ànim de lucre

208.100,00 203.596,72 411.696,72 364.971,32 315.572,71 315.572,71 96.124,01CAP. 4 TRANSFERÈNCIES CORRENTS

26,6226,6226,62439 623 62303 Inv. nova en maquin., instal·lacions i utillatge 
Urbanisme

26,62 26,62 26,62CTE 623 Inv. nova en maquinària, 
instal·lacions i utillatge

4.905,524.905,524.905,524.905,52439 629 62902 Altres inv. noves assoc. funcionament op. del 
serv. Depart.

4.905,52 4.905,52 4.905,52 4.905,52CTE 629 Altres inv. noves assoc. al 
funcionament op. del servei

4.932,14 4.932,14 4.905,52 4.932,14
ART. 62 Inv. nova associada al funcion. 

operatiu dels serveis



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 138

Àrea de Despesa : 4 ACTUACIONS DE CARÀCTER ECONÒMIC

Política

Grup Prog.

43

439

Comerç, turisme i petites i mitjanes empreses

Altres actuacions sectorials

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

4.932,14 4.932,14 4.905,52 4.932,14CAP. 6 INVERSIONS REALS

118.428,17557.065,46557.065,46635.445,51675.493,63230.907,74444.585,89TOTAL GR. PROGRA. 439



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 139

Àrea de Despesa : 4 ACTUACIONS DE CARÀCTER ECONÒMIC

Política

Grup Prog.

44

441

Transport Públic

Transport de viatgers

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

10.689,7719.906,0719.906,0730.595,8430.595,8413.595,8417.000,00441 221 22100 Energia elèctrica

40,501.740,921.740,921.781,421.781,42781,421.000,00441 221 22101 Aigua

18.000,00 14.377,26 32.377,26 21.646,99 21.646,9932.377,26 10.730,27CTE 221 Subministraments

14.377,2618.000,00 32.377,26 21.646,99 21.646,9932.377,26 10.730,27
ART. 22 Material, subministraments i 

altres

18.000,00 14.377,26 32.377,26 32.377,26 21.646,99 21.646,99 10.730,27CAP. 2 DESPESES DE BÉNS 
CORRENTS I SERVEIS

2.423.254,947.869.007,707.869.007,708.859.868,7910.292.262,643.994.230,056.298.032,59441 479 47900 Transferències corrents a empreses privades

6.298.032,59 3.994.230,05 10.292.262,64 7.869.007,70 7.869.007,708.859.868,79 2.423.254,94CTE 479 Altres subvencions per a 
empreses privades

3.994.230,056.298.032,59 10.292.262,64 7.869.007,70 7.869.007,708.859.868,79 2.423.254,94
ART. 47 A empreses privades

6.298.032,59 3.994.230,05 10.292.262,64 8.859.868,79 7.869.007,70 7.869.007,70 2.423.254,94CAP. 4 TRANSFERÈNCIES CORRENTS

605.000,00605.000,00605.000,00605.000,00458.750,00146.250,00441 619 61900 Altres inv.de rep. en infrast.i béns destin. d’ús 
general

146.250,00 458.750,00 605.000,00 605.000,00 605.000,00605.000,00CTE 619 Altres inv.de rep. en infrast.i 
béns destin. d’ús general

458.750,00146.250,00 605.000,00 605.000,00 605.000,00605.000,00
ART. 61 Inv.de rep. en infrast.i béns 

destin. d’ús general

1.305.942,731.253.207,271.253.207,272.348.330,872.559.150,001.940.512,50618.637,50441 623 62300 Inv. nova en maquinària, instal·lacions i 
utillatge

10.000,0010.000,0010.000,00441 623 62303 Inv. nova en maquin., instal·lacions i utillatge 
Urbanisme

628.637,50 1.940.512,50 2.569.150,00 1.253.207,27 1.253.207,272.348.330,87 1.315.942,73CTE 623 Inv. nova en maquinària, 
instal·lacions i utillatge

29.646,7329.646,7329.646,73441 624 62402 Elements de transport Departaments

29.646,73 29.646,73 29.646,73CTE 624 Elements de transport

1.970.159,23628.637,50 2.598.796,73 1.253.207,27 1.253.207,272.348.330,87 1.345.589,46
ART. 62 Inv. nova associada al funcion. 

operatiu dels serveis

60.500,0060.500,0045.875,0014.625,00441 640 64002 Despeses en inversions de caràcter 
immaterial Departements



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 140

Àrea de Despesa : 4 ACTUACIONS DE CARÀCTER ECONÒMIC

Política

Grup Prog.

44

441

Transport Públic

Transport de viatgers

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

14.625,00 45.875,00 60.500,00 60.500,00CTE 640 Despeses en inversions de 
caràcter immaterial

45.875,0014.625,00 60.500,00 60.500,00
ART. 64 Despeses en inversions de 

caràcter immaterial

789.512,50 2.474.784,23 3.264.296,73 2.953.330,87 1.858.207,27 1.858.207,27 1.406.089,46CAP. 6 INVERSIONS REALS

2.451.968,14179.870,902.451.968,141.647.184,27804.783,87441 770 77000 Transferències de capital a empreses 
privades

804.783,87 1.647.184,27 2.451.968,14 179.870,90 2.451.968,14CTE 770 A empreses privades

1.647.184,27804.783,87 2.451.968,14 179.870,90 2.451.968,14
ART. 77 A empreses privades

804.783,87 1.647.184,27 2.451.968,14 179.870,90 2.451.968,14CAP. 7 TRANSFERÈNCIES DE CAPITAL

6.292.042,819.748.861,969.748.861,9612.025.447,8216.040.904,778.130.575,817.910.328,96TOTAL GR. PROGRA. 441



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 141

Àrea de Despesa : 4 ACTUACIONS DE CARÀCTER ECONÒMIC

Política

Grup Prog.

49

491

Altres actuacions de caràcter econòmic

Societat de la informació

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

1.053.385,421.053.385,421.053.385,421.053.385,421.053.385,42491 449 44900 Altres subv. a ens públics i societats 
mercantils locals

1.053.385,42 1.053.385,42 1.053.385,42 1.053.385,421.053.385,42CTE 449 Altres subv. a ens públics i soc. 
merc. de l'Entitat Local

1.053.385,42 1.053.385,42 1.053.385,42 1.053.385,421.053.385,42
ART. 44 A ens públics i societats 

mercantils de l'Entitat Local

1.053.385,42 1.053.385,42 1.053.385,42 1.053.385,42 1.053.385,42CAP. 4 TRANSFERÈNCIES CORRENTS

1.053.385,421.053.385,421.053.385,421.053.385,421.053.385,42TOTAL GR. PROGRA. 491



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 142

Àrea de Despesa : 4 ACTUACIONS DE CARÀCTER ECONÒMIC

Política

Grup Prog.

49

492

Altres actuacions de caràcter econòmic

Gestió del coneixement

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

13.338,4013.338,4013.338,40492 226 22699 Altres despeses diverses

13.338,40 13.338,40 13.338,40CTE 226 Despeses diverses

13.338,40 13.338,40 13.338,40
ART. 22 Material, subministraments i 

altres

4.142,454.142,454.142,45492 230 23020 Dietes personal no directiu

4.142,45 4.142,45 4.142,45CTE 230 Dietes

12.476,6512.476,6512.476,65492 231 23120 Del personal no directiu

12.476,65 12.476,65 12.476,65CTE 231 Locomoció

16.619,10 16.619,10 16.619,10
ART. 23 Indemnitzacions per raons del 

servei

29.957,50 29.957,50 29.957,50CAP. 2 DESPESES DE BÉNS 
CORRENTS I SERVEIS

492 623 62302 Inv. nova en maquinària, instal·l. i utillatge 
Departaments

CTE 623 Inv. nova en maquinària, 
instal·lacions i utillatge

ART. 62 Inv. nova associada al funcion. 
operatiu dels serveis

CAP. 6 INVERSIONS REALS

29.957,5029.957,5029.957,50TOTAL GR. PROGRA. 492



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 143

Àrea de Despesa : 4 ACTUACIONS DE CARÀCTER ECONÒMIC

Política

Grup Prog.

49

493

Altres actuacions de caràcter econòmic

Protecció de consumidors i usuaris

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

-473,7235.127,6335.127,6335.127,6334.653,9134.653,91493 120 12000 Salaris del Grup A1

-471,4335.005,0235.005,0235.005,0234.533,5934.533,59493 120 12003 Salaris del Grup C1

-174,9010.017,9010.017,9010.017,909.843,009.843,00493 120 12004 Salaris del Grup C2

-422,0712.731,6312.731,6312.731,6312.309,5612.309,56493 120 12006 Triennis personal funcionari

91.340,06 91.340,06 92.882,18 92.882,1892.882,18 -1.542,12CTE 120 Retribucions bàsiques

-516,4337.755,7537.755,7537.755,7537.239,3237.239,32493 121 12100 Complement de destí personal funcionari

-896,2965.557,1465.557,1465.557,1464.660,8564.660,85493 121 12101 Complement  específic personal funcionari

-485,3337.508,4237.508,4237.508,4237.023,0937.023,09493 121 12103 Altres complements personal funcionari

138.923,26 138.923,26 140.821,31 140.821,31140.821,31 -1.898,05CTE 121 Retrib. complementàries

230.263,32 230.263,32 233.703,49 233.703,49233.703,49 -3.440,17
ART. 12 Personal funcionari

493 143 14300 Altre personal

CTE 143 Altre personal

ART. 14 Altre personal

-1.021,679.555,009.555,009.555,008.533,338.533,33493 152 15200 Altres incentius

8.533,33 8.533,33 9.555,00 9.555,009.555,00 -1.021,67CTE 152 Altres incentius al rendiment

8.533,33 8.533,33 9.555,00 9.555,009.555,00 -1.021,67
ART. 15 Incentius al rendiment

-1.223,4565.980,4565.980,4565.980,4564.757,0064.757,00493 160 16000 Seguretat social

64.757,00 64.757,00 65.980,45 65.980,4565.980,45 -1.223,45CTE 160 Quotes socials

64.757,00 64.757,00 65.980,45 65.980,4565.980,45 -1.223,45
ART. 16 Quotes, prest. i desp. soc. a 

càrrec de l’empresa

303.553,65 303.553,65 309.238,94 309.238,94 309.238,94 -5.685,29CAP. 1 DESPESES DE PERSONAL

100,00100,00100,00493 220 22000 Material d’oficina no inventariable

100,00 100,00 100,00CTE 220 Material d’oficina



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 144

Àrea de Despesa : 4 ACTUACIONS DE CARÀCTER ECONÒMIC

Política

Grup Prog.

49

493

Altres actuacions de caràcter econòmic

Protecció de consumidors i usuaris

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

100,00100,00100,00493 226 22602 Publicitat

200,00200,00200,00493 226 22699 Altres despeses diverses

300,00 300,00 300,00CTE 226 Despeses diverses

8.833,477.662,567.662,567.662,5616.496,035.620,9210.875,11493 227 22706 Estudis i treballs tècnics

100,00100,00100,00493 227 22799 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.

10.975,11 5.620,92 16.596,03 7.662,56 7.662,567.662,56 8.933,47CTE 227 Treballs  realitzats per altres 
empreses i professionals

5.620,9211.375,11 16.996,03 7.662,56 7.662,567.662,56 9.333,47
ART. 22 Material, subministraments i 

altres

11.375,11 5.620,92 16.996,03 7.662,56 7.662,56 7.662,56 9.333,47CAP. 2 DESPESES DE BÉNS 
CORRENTS I SERVEIS

3.648,18316.901,50316.901,50316.901,50320.549,685.620,92314.928,76TOTAL GR. PROGRA. 493



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 145

Àrea de Despesa : 9 ACTUACIONS DE CARÀCTER GENERAL

Política

Grup Prog.

91

912

Òrgans de govern

Òrgans de govern

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

-72.065,01898.886,97898.886,97909.601,91826.821,96826.821,96912 100 10000 Retribucions bàsiques Òrgans Govern

826.821,96 826.821,96 898.886,97 898.886,97909.601,91 -72.065,01CTE 100 Retrib.bàsiques i altres rem. 
dels membres òrgans de govern

826.821,96 826.821,96 898.886,97 898.886,97909.601,91 -72.065,01
ART. 10 Òrgans de govern i personal 

directiu

-73.208,70371.015,31371.015,31372.254,82297.806,61297.806,61912 110 11000 Retribucions bàsiques personal eventual

297.806,61 297.806,61 371.015,31 371.015,31372.254,82 -73.208,70CTE 110 Ret. bàsiques i altres rem. 
personal eventual

297.806,61 297.806,61 371.015,31 371.015,31372.254,82 -73.208,70
ART. 11 Personal eventual

-6.864,636.864,636.864,636.864,63912 120 12001 Salaris del Grup A2

-2.941,2640.033,7540.033,7540.268,3137.092,4937.092,49912 120 12003 Salaris del Grup C1

4.960,2054.016,1054.016,1057.561,7558.976,3058.976,30912 120 12004 Salaris del Grup C2

-8.217,248.217,248.217,248.217,24912 120 12005 Salaris del Grup E

-1.623,4817.169,7117.169,7117.169,7215.546,2315.546,23912 120 12006 Triennis personal funcionari

111.615,02 111.615,02 126.301,43 126.301,43130.081,65 -14.686,41CTE 120 Retribucions bàsiques

-8.828,6153.356,6153.356,6155.156,4644.528,0044.528,00912 121 12100 Complement de destí personal funcionari

-30.851,59116.853,09116.853,09120.243,4086.001,5086.001,50912 121 12101 Complement  específic personal funcionari

-15.182,9085.821,7185.821,7185.941,7870.638,8170.638,81912 121 12103 Altres complements personal funcionari

201.168,31 201.168,31 256.031,41 256.031,41261.341,64 -54.863,10CTE 121 Retrib. complementàries

312.783,33 312.783,33 382.332,84 382.332,84391.423,29 -69.549,51
ART. 12 Personal funcionari

183,9627.244,4527.244,4527.244,4627.428,4124.099,933.328,48912 143 14300 Altre personal

3.328,48 24.099,93 27.428,41 27.244,45 27.244,4527.244,46 183,96CTE 143 Altre personal

24.099,933.328,48 27.428,41 27.244,45 27.244,4527.244,46 183,96
ART. 14 Altre personal

-1.190,5614.610,3714.610,3714.610,3713.419,8113.419,81912 152 15200 Altres incentius

13.419,81 13.419,81 14.610,37 14.610,3714.610,37 -1.190,56CTE 152 Altres incentius al rendiment



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 146

Àrea de Despesa : 9 ACTUACIONS DE CARÀCTER GENERAL

Política

Grup Prog.

91

912

Òrgans de govern

Òrgans de govern

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

13.419,81 13.419,81 14.610,37 14.610,3714.610,37 -1.190,56
ART. 15 Incentius al rendiment

-35.704,64418.695,31418.695,31418.695,31382.990,67-9.324,17392.314,84912 160 16000 Seguretat social

392.314,84 -9.324,17 382.990,67 418.695,31 418.695,31418.695,31 -35.704,64CTE 160 Quotes socials

-9.324,17392.314,84 382.990,67 418.695,31 418.695,31418.695,31 -35.704,64
ART. 16 Quotes, prest. i desp. soc. a 

càrrec de l’empresa

1.846.475,03 14.775,76 1.861.250,79 2.133.830,16 2.112.785,25 2.112.785,25 -251.534,46CAP. 1 DESPESES DE PERSONAL

40,089,929,929,9250,0050,00912 220 22000 Material d’oficina no inventariable

0,015.892,005.892,005.892,005.892,011.392,014.500,00912 220 22001 Premsa, revistes, llibres i altres publicacions

4.550,00 1.392,01 5.942,01 5.901,92 5.901,925.901,92 40,09CTE 220 Material d’oficina

-36,5786,5786,5786,5750,0050,00912 221 22105 Productes alimentaris

-1,2451,2451,2451,2450,0050,00912 221 22111 Subministraments recanvis maq., utillatge i 
elements transp.

10,0010,0010,00912 221 22112 Subministraments de mat. electrònic, elèctric i 
de telecom.

-21,45677,68677,68677,68656,23656,23912 221 22199 Altres subministraments

766,23 766,23 815,49 815,49815,49 -49,26CTE 221 Subministraments

807,06270,43270,43831,861.077,491.077,49912 222 22201 Comunicacions postals

1.077,49 1.077,49 270,43 270,43831,86 807,06CTE 222 Comunicacions

11.996,436.582,9211.996,4398,4211.898,01912 226 22602 Publicitat

10,0010,0010,00912 226 22606 Reunions, conferències i cursos

486,68710,92710,92735,861.197,6037,601.160,00912 226 22699 Altres despeses diverses

13.068,01 136,02 13.204,03 710,92 710,927.318,78 12.493,11CTE 226 Despeses diverses

-6,603.008,793.008,793.106,383.002,192.527,19475,00912 227 22799 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.

475,00 2.527,19 3.002,19 3.008,79 3.008,793.106,38 -6,60CTE 227 Treballs  realitzats per altres 
empreses i professionals



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 147

Àrea de Despesa : 9 ACTUACIONS DE CARÀCTER GENERAL

Política

Grup Prog.

91

912

Òrgans de govern

Òrgans de govern

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

4.055,2219.936,73 23.991,95 10.707,55 10.707,5517.974,43 13.284,40
ART. 22 Material, subministraments i 

altres

12.348,96269.724,76269.724,76269.724,76282.073,7217.000,00265.073,72912 230 23000 Dietes dels membres dels òrgans de govern

440,2271,6071,6071,60511,82511,82912 230 23001 Dietes membres corporació

2.142,5934,4134,4134,412.177,002.177,00912 230 23020 Dietes personal no directiu

475,00253,90475,00475,00912 230 23022 Dietes personal no directiu departaments

268.237,54 17.000,00 285.237,54 269.830,77 269.830,77270.084,67 15.406,77CTE 230 Dietes

1.267,741.731,841.731,841.731,842.999,582.999,58912 231 23100 Locomoció dels membres dels òrgans de 
govern

2.013,002.013,002.013,00912 231 23120 Del personal no directiu

449,70275,00275,00710,80724,70249,70475,00912 231 23122 Locomoció personal no diirectiu departaments

5.487,58 249,70 5.737,28 2.006,84 2.006,842.442,64 3.730,44CTE 231 Locomoció

17.249,70273.725,12 290.974,82 271.837,61 271.837,61272.527,31 19.137,21
ART. 23 Indemnitzacions per raons del 

servei

293.661,85 21.304,92 314.966,77 290.501,74 282.545,16 282.545,16 32.421,61CAP. 2 DESPESES DE BÉNS 
CORRENTS I SERVEIS

1.628,1270.195,4470.195,4470.195,4471.823,5671.823,56912 466 46600 A altres entitats que agrupin municipis

71.823,56 71.823,56 70.195,44 70.195,4470.195,44 1.628,12CTE 466 A altres entitats que agrupin 
municipis

204,1325.295,8725.295,8725.295,8725.500,0025.500,00912 467 46700 A Consorcis

25.500,00 25.500,00 25.295,87 25.295,8725.295,87 204,13CTE 467 A Consorcis

97.323,56 97.323,56 95.491,31 95.491,3195.491,31 1.832,25
ART. 46 A Entitats Locals

9.000,009.000,009.000,00912 483 48300 Subvencions i aportacions institucionals

9.000,00 9.000,00 9.000,00CTE 483 Subvencions i aportacions 
institucionals

16.286,91332.870,25332.870,25334.071,99349.157,16349.157,16912 487 48700 Transferències grups municipals

349.157,16 349.157,16 332.870,25 332.870,25334.071,99 16.286,91CTE 487 Altres transferències corrents



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 148

Àrea de Despesa : 9 ACTUACIONS DE CARÀCTER GENERAL

Política

Grup Prog.

91

912

Òrgans de govern

Òrgans de govern

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

358.157,16 358.157,16 332.870,25 332.870,25334.071,99 25.286,91
ART. 48 A famílies i institucions sense 

ànim de lucre

455.480,72 455.480,72 429.563,30 428.361,56 428.361,56 27.119,16CAP. 4 TRANSFERÈNCIES CORRENTS

-191.993,692.823.691,972.823.691,972.853.895,202.631.698,2836.080,682.595.617,60TOTAL GR. PROGRA. 912



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 149

Àrea de Despesa : 9 ACTUACIONS DE CARÀCTER GENERAL

Política

Grup Prog.

92

920

Serveis de caràcter general

Administració General

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

-54.091,21375.416,46375.416,46375.905,63321.325,25321.325,25920 120 12000 Salaris del Grup A1

-42.691,42206.285,23206.285,23206.285,24163.593,81163.593,81920 120 12001 Salaris del Grup A2

11.961,22179.510,07179.510,07179.674,09191.471,29191.471,29920 120 12003 Salaris del Grup C1

37.216,89215.592,28215.592,28215.833,41252.809,17252.809,17920 120 12004 Salaris del Grup C2

37.986,54138.166,39138.166,39138.457,90176.152,93176.152,93920 120 12005 Salaris del Grup E

-10.769,54180.665,63180.665,63185.534,99169.896,09169.896,09920 120 12006 Triennis personal funcionari

1.275.248,54 1.275.248,54 1.295.636,06 1.295.636,061.301.691,26 -20.387,52CTE 120 Retribucions bàsiques

-12.207,46514.819,28514.819,28515.183,57502.611,82502.611,82920 121 12100 Complement de destí personal funcionari

-8.508,961.004.977,081.004.977,081.005.344,45996.468,12996.468,12920 121 12101 Complement  específic personal funcionari

-44.109,47432.750,12432.750,12436.720,98388.640,65388.640,65920 121 12103 Altres complements personal funcionari

-276.148,86327.981,86327.981,86328.347,3951.833,0051.833,00920 121 12104 Substitucions personal funcionari

-363.984,98381.861,81381.861,81382.870,2517.876,8317.876,83920 121 12105 Reforç personal funcionari

1.957.430,42 1.957.430,42 2.662.390,15 2.662.390,152.668.466,64 -704.959,73CTE 121 Retrib. complementàries

-9.278,689.278,689.278,689.278,69920 124 12404 Salaris del Grup C2 funcionaris en pràctiques

-8.222,108.222,108.222,108.222,11920 124 12409 Altres retribucions funcionaris en pràctiques

17.500,78 17.500,7817.500,80 -17.500,78CTE 124 Retribucions de funcionaris en 
pràctiques

3.232.678,96 3.232.678,96 3.975.526,99 3.975.526,993.987.658,70 -742.848,03
ART. 12 Personal funcionari

-394,9029.282,7929.282,7929.282,7928.887,8928.887,89920 130 13000 Retribucions bàsiques personal laboral fix

-988,3373.411,7773.411,7773.411,7772.423,4472.423,44920 130 13002 Altres remuneracions personal laboral fix

101.311,33 101.311,33 102.694,56 102.694,56102.694,56 -1.383,23CTE 130 Laboral fix

3.549,2685.696,3985.696,3985.978,6389.245,6589.245,65920 131 13100 Laboral temporal

-2.770,64133.046,25133.046,25134.532,29130.275,61130.275,61920 131 13102 Altres remuneracions personal laboral 
temporal

-31.859,5535.859,5535.859,5535.859,554.000,004.000,00920 131 13104 Substitucions personal laboral



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 150

Àrea de Despesa : 9 ACTUACIONS DE CARÀCTER GENERAL

Política

Grup Prog.

92

920

Serveis de caràcter general

Administració General

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

920 131 13105 Reforç personal laboral

223.521,26 223.521,26 254.602,19 254.602,19256.370,47 -31.080,93CTE 131 Laboral temporal

324.832,59 324.832,59 357.296,75 357.296,75359.065,03 -32.464,16
ART. 13 Personal laboral

-155.191,03251.729,18251.729,18266.802,7796.538,1535.960,4060.577,75920 143 14300 Altre personal

60.577,75 35.960,40 96.538,15 251.729,18 251.729,18266.802,77 -155.191,03CTE 143 Altre personal

35.960,4060.577,75 96.538,15 251.729,18 251.729,18266.802,77 -155.191,03
ART. 14 Altre personal

-3.554,686.152,516.152,516.419,982.597,832.597,83920 150 15000 Productivitat

2.597,83 2.597,83 6.152,51 6.152,516.419,98 -3.554,68CTE 150 Productivitat

-130.785,28270.046,50270.046,50270.046,50139.261,22139.261,22920 152 15200 Altres incentius

139.261,22 139.261,22 270.046,50 270.046,50270.046,50 -130.785,28CTE 152 Altres incentius al rendiment

141.859,05 141.859,05 276.199,01 276.199,01276.466,48 -134.339,96
ART. 15 Incentius al rendiment

-161.695,311.169.593,031.169.593,031.169.593,031.007.897,7211.958,51995.939,21920 160 16000 Seguretat social

995.939,21 11.958,51 1.007.897,72 1.169.593,03 1.169.593,031.169.593,03 -161.695,31CTE 160 Quotes socials

-34.642,1340.792,1340.792,1342.050,536.150,006.150,00920 162 16200 Formació i perfeccionament del personal

6.150,00 6.150,00 40.792,13 40.792,1342.050,53 -34.642,13CTE 162 Despeses socials de personal

18.108,51995.939,21 1.014.047,72 1.210.385,16 1.210.385,161.211.643,56 -196.337,44
ART. 16 Quotes, prest. i desp. soc. a 

càrrec de l’empresa

4.755.887,56 54.068,91 4.809.956,47 6.101.636,54 6.071.137,09 6.071.137,09 -1.261.180,62CAP. 1 DESPESES DE PERSONAL

-581,4417.302,6617.302,6617.302,6616.721,2216.721,22920 202 20200 Lloguers d’edificis i altres construccions

33.925,735.574,275.574,275.574,2739.500,0039.500,00920 202 20202 Altres lloguers d’edificis departaments

56.221,22 56.221,22 22.876,93 22.876,9322.876,93 33.344,29CTE 202 Lloguers d’edificis i altres 
construccions

7.580,3362.007,6662.007,6662.087,9969.587,994.776,0064.811,99920 203 20302 Lloguers de maquinària, instal·lacions 
Departaments



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 151

Àrea de Despesa : 9 ACTUACIONS DE CARÀCTER GENERAL

Política

Grup Prog.

92

920

Serveis de caràcter general

Administració General

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

64.811,99 4.776,00 69.587,99 62.007,66 62.007,6662.087,99 7.580,33CTE 203 Lloguers de Maquinària, 
instal·lacions i utillatge

4.776,00121.033,21 125.809,21 84.884,59 84.884,5984.964,92 40.924,62
ART. 20 Lloguers i cànons

2.800,001.353,991.353,991.353,994.153,991.353,992.800,00920 212 21202 Reparació i manteniment d'edificis 
Departaments

2.800,00 1.353,99 4.153,99 1.353,99 1.353,991.353,99 2.800,00CTE 212 Edificis i altres construccions

25,721.874,281.874,281.874,281.900,001.900,00920 213 21301 Adaptació d'instal·lacions i maquinària

30.780,6955.389,2155.389,2172.159,9086.169,90-45.119,39131.289,29920 213 21302 Manteniment d'instal·lacions i maquinària 
Departaments

133.189,29 -45.119,39 88.069,90 57.263,49 57.263,4974.034,18 30.806,41CTE 213 Mant.de maquinària, 
instal·lacions i utillatge

-3.719,7381.849,7181.849,7193.046,6478.129,984.629,9873.500,00920 214 21400 Elements de transport

7.000,007.000,007.000,00920 214 21401 Manteniment i conservació del material de 
transport

80.500,00 4.629,98 85.129,98 81.849,71 81.849,7193.046,64 3.280,27CTE 214 Elements de transport

450,00450,00450,00920 219 21900 Altre immobilitzat material

450,00 450,00 450,00CTE 219 Altre immobilitzat material

-39.135,42216.939,29 177.803,87 140.467,19 140.467,19168.434,81 37.336,68
ART. 21 Reparacions, manteniment i 

conservació

59.156,4131.509,0931.509,0931.519,4390.665,50665,5090.000,00920 220 22000 Material d’oficina no inventariable

711,2019.211,5619.211,5619.211,5619.922,764.247,5815.675,18920 220 22001 Premsa, revistes, llibres i altres publicacions

105.675,18 4.913,08 110.588,26 50.720,65 50.720,6550.730,99 59.867,61CTE 220 Material d’oficina

10,0010,0010,00920 221 22101 Aigua

30,0030,0030,00920 221 22102 Gas

91.989,4875.010,5275.010,52117.500,00167.000,00167.000,00920 221 22103 Combustibles i carburants

11.476,844.818,474.818,4714.295,3116.295,312.408,2713.887,04920 221 22104 Vestuari

10.000,0010.000,0010.000,00920 221 22110 Productes de neteja



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 152

Àrea de Despesa : 9 ACTUACIONS DE CARÀCTER GENERAL

Política

Grup Prog.

92

920

Serveis de caràcter general

Administració General

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

10.632,5514.716,8414.716,8421.182,7225.349,39349,3925.000,00920 221 22111 Subministraments recanvis maq., utillatge i 
elements transp.

8.565,407.870,767.870,767.870,7616.436,16986,1615.450,00920 221 22199 Altres subministraments

231.377,04 3.743,82 235.120,86 102.416,59 102.416,59160.848,79 132.704,27CTE 221 Subministraments

2.847,516.794,566.794,566.823,199.642,072.057,007.585,07920 222 22201 Comunicacions postals

7.585,07 2.057,00 9.642,07 6.794,56 6.794,566.823,19 2.847,51CTE 222 Comunicacions

30.860,6129.384,9429.384,9459.134,2160.245,55245,5560.000,00920 224 22400 Primes d’assegurances

60.000,00 245,55 60.245,55 29.384,94 29.384,9459.134,21 30.860,61CTE 224 Primes d’assegurances

1.036,951.268,191.268,192.946,332.305,14305,142.000,00920 225 22501 Tributs de les Comunitats Autònomes

2.000,00 305,14 2.305,14 1.268,19 1.268,192.946,33 1.036,95CTE 225 Tributs

29.073,6341.773,3741.773,3741.773,3770.847,00847,0070.000,00920 226 22603 Publicació en Diaris Oficials

81.201,6669.635,3869.635,38129.827,28150.837,0425.464,54125.372,50920 226 22604 Jurídics, contenciosos

22.547,48229,7717.580,5317.810,3037.494,0540.357,78299,7840.058,00920 226 22607 Oposicions i proves selectives

56.854,951.717,201.717,204.721,9258.572,1552.562,156.010,00920 226 22699 Altres despeses diverses

241.440,50 79.173,47 320.613,97 130.936,25 130.706,48 229,77213.816,62 189.677,72CTE 226 Despeses diverses

154.050,578.276,408.276,4030.259,07162.326,9715.726,97146.600,00920 227 22706 Estudis i treballs tècnics

215.888,87150,00156.745,45156.895,45321.033,39372.784,32153.433,36219.350,96920 227 22799 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.

365.950,96 169.160,33 535.111,29 165.171,85 165.021,85 150,00351.292,46 369.939,44CTE 227 Treballs  realitzats per altres 
empreses i professionals

259.598,391.014.028,75 1.273.627,14 486.693,03 456.928,32 29.764,71845.592,59 786.934,11
ART. 22 Material, subministraments i 

altres

10,0010,0010,00920 233 23300 Altres indemnitzacions

10,00 10,00 10,00CTE 233 Altres indemnitzacions

10,00 10,00 10,00
ART. 23 Indemnitzacions per raons del 

servei



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 153

Àrea de Despesa : 9 ACTUACIONS DE CARÀCTER GENERAL

Política

Grup Prog.

92

920

Serveis de caràcter general

Administració General

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

1.352.011,25 225.238,97 1.577.250,22 1.098.992,32 712.044,81 682.280,10 29.764,71 865.205,41CAP. 2 DESPESES DE BÉNS 
CORRENTS I SERVEIS

-70.626,4370.636,4370.636,4370.636,4310,0010,00920 352 35200 Interessos de demora

10,00 10,00 70.636,43 70.636,4370.636,43 -70.626,43CTE 352 Interessos de demora

10,00 10,00 70.636,43 70.636,4370.636,43 -70.626,43
ART. 35 Interessos de demora

10,00 10,00 70.636,43 70.636,43 70.636,43 -70.626,43CAP. 3 DESPESES FINANCERES

2.928,108.000,108.000,108.865,7010.928,208.497,202.431,00920 481 48100 Premis, beques i pensions d’estudi i 
investigació

2.431,00 8.497,20 10.928,20 8.000,10 8.000,108.865,70 2.928,10CTE 481 Premis, beques i pensions 
d’estudi i investigació

8.497,202.431,00 10.928,20 8.000,10 8.000,108.865,70 2.928,10
ART. 48 A famílies i institucions sense 

ànim de lucre

2.431,00 8.497,20 10.928,20 8.865,70 8.000,10 8.000,10 2.928,10CAP. 4 TRANSFERÈNCIES CORRENTS

920 622 62200 Inv. nova en edificis i altres construccions

CTE 622 Edificis i altres construccions

30.000,0030.000,0030.000,00920 623 62302 Inv. nova en maquinària, instal·l. i utillatge 
Departaments

30.000,00 30.000,00 30.000,00CTE 623 Inv. nova en maquinària, 
instal·lacions i utillatge

448.241,0398.795,2998.795,2998.795,29547.036,32247.036,32300.000,00920 624 62400 Elements de transport

300.000,00 247.036,32 547.036,32 98.795,29 98.795,2998.795,29 448.241,03CTE 624 Elements de transport

10.865,649.843,479.843,479.843,4720.709,116.709,1114.000,00920 625 62501 Equips d'oficina

140.185,7421.191,2221.191,2221.434,75161.376,96111.289,1350.087,83920 625 62504 Mobiliari Serveis Generals

64.087,83 117.998,24 182.086,07 31.034,69 31.034,6931.278,22 151.051,38CTE 625 Mobiliari

41.000,0041.000,0041.000,00920 626 62602 Equips per a processos d'informació 
Departaments

41.000,00 41.000,00 41.000,00CTE 626 Equips per a processos 
d'informació



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 154

Àrea de Despesa : 9 ACTUACIONS DE CARÀCTER GENERAL

Política

Grup Prog.

92

920

Serveis de caràcter general

Administració General

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

436.034,56364.087,83 800.122,39 129.829,98 129.829,98130.073,51 670.292,41
ART. 62 Inv. nova associada al funcion. 

operatiu dels serveis

1.091,051.091,051.091,05920 632 63200 Inv. rep. en edificis i altres construccions 
Espai Públic

40.270,294.729,714.729,714.729,7145.000,0045.000,00920 632 63203 Inv.repsic. en edificis i altres construccions 
Urbanisme

46.091,05 46.091,05 4.729,71 4.729,714.729,71 41.361,34CTE 632 Edificis i altres construccions

43.835,0243.835,0243.835,02920 634 63400 Elements de transport

43.835,02 43.835,02 43.835,02CTE 634 Elements de transport

89.926,07 89.926,07 4.729,71 4.729,714.729,71 85.196,36
ART. 63 Inv. reposició associada al 

func.operatiu serveis

170.784,04238.775,36238.775,36238.775,36409.559,40409.559,40920 640 64002 Despeses en inversions de caràcter 
immaterial Departements

409.559,40 409.559,40 238.775,36 238.775,36238.775,36 170.784,04CTE 640 Despeses en inversions de 
caràcter immaterial

409.559,40 409.559,40 238.775,36 238.775,36238.775,36 170.784,04
ART. 64 Despeses en inversions de 

caràcter immaterial

364.087,83 935.520,03 1.299.607,86 373.578,58 373.335,05 373.335,05 926.272,81CAP. 6 INVERSIONS REALS

462.599,2729.764,717.205.388,777.235.153,487.653.709,577.697.752,751.223.325,116.474.427,64TOTAL GR. PROGRA. 920



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 155

Àrea de Despesa : 9 ACTUACIONS DE CARÀCTER GENERAL

Política

Grup Prog.

92

922

Serveis de caràcter general

Coordinació i organitz. institucional de les entitals locals

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

125.854,64131.856,71131.856,71131.856,71257.711,35257.711,35922 110 11000 Retribucions bàsiques personal eventual

257.711,35 257.711,35 131.856,71 131.856,71131.856,71 125.854,64CTE 110 Ret. bàsiques i altres rem. 
personal eventual

257.711,35 257.711,35 131.856,71 131.856,71131.856,71 125.854,64
ART. 11 Personal eventual

23.037,64477.690,53477.690,53481.957,24500.728,17500.728,17922 120 12000 Salaris del Grup A1

-17.073,78139.363,36139.363,36139.363,36122.289,58122.289,58922 120 12001 Salaris del Grup A2

-58.225,93213.589,98213.589,98214.324,44155.364,0511.659,32143.704,73922 120 12003 Salaris del Grup C1

-48.024,88186.605,51186.605,51188.671,39138.580,63138.580,63922 120 12004 Salaris del Grup C2

8.880,148.880,148.880,14922 120 12005 Salaris del Grup E

-33.253,17188.739,05188.739,05191.041,54155.485,881.117,44154.368,44922 120 12006 Triennis personal funcionari

1.068.551,69 12.776,76 1.081.328,45 1.205.988,43 1.205.988,431.215.357,97 -124.659,98CTE 120 Retribucions bàsiques

-53.670,95509.176,82509.176,82511.888,45455.505,875.503,68450.002,19922 121 12100 Complement de destí personal funcionari

-131.267,571.068.674,551.068.674,551.071.543,34937.406,988.952,40928.454,58922 121 12101 Complement  específic personal funcionari

-141.597,74612.542,79612.542,79617.555,52470.945,052.826,71468.118,34922 121 12103 Altres complements personal funcionari

1.846.575,11 17.282,79 1.863.857,90 2.190.394,16 2.190.394,162.200.987,31 -326.536,26CTE 121 Retrib. complementàries

30.059,552.915.126,80 2.945.186,35 3.396.382,59 3.396.382,593.416.345,28 -451.196,24
ART. 12 Personal funcionari

-359,6126.421,2826.421,2826.421,2826.061,6726.061,67922 130 13000 Retribucions bàsiques personal laboral fix

-550,6240.900,8240.900,8240.900,8240.350,2040.350,20922 130 13002 Altres remuneracions personal laboral fix

66.411,87 66.411,87 67.322,10 67.322,1067.322,10 -910,23CTE 130 Laboral fix

66.411,87 66.411,87 67.322,10 67.322,1067.322,10 -910,23
ART. 13 Personal laboral

-122.286,39141.525,20141.525,20141.808,6619.238,8119.238,81922 143 14300 Altre personal

19.238,81 19.238,81 141.525,20 141.525,20141.808,66 -122.286,39CTE 143 Altre personal

19.238,81 19.238,81 141.525,20 141.525,20141.808,66 -122.286,39
ART. 14 Altre personal



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 156

Àrea de Despesa : 9 ACTUACIONS DE CARÀCTER GENERAL

Política

Grup Prog.

92

922

Serveis de caràcter general

Coordinació i organitz. institucional de les entitals locals

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

305,864.791,044.791,044.791,045.096,905.096,90922 150 15000 Productivitat

5.096,90 5.096,90 4.791,04 4.791,044.791,04 305,86CTE 150 Productivitat

-12.464,65108.471,22108.471,22108.471,2296.006,5796.006,57922 152 15200 Altres incentius

96.006,57 96.006,57 108.471,22 108.471,22108.471,22 -12.464,65CTE 152 Altres incentius al rendiment

101.103,47 101.103,47 113.262,26 113.262,26113.262,26 -12.158,79
ART. 15 Incentius al rendiment

-77.576,74885.038,84885.038,84885.038,84807.462,1017.300,98790.161,12922 160 16000 Seguretat social

790.161,12 17.300,98 807.462,10 885.038,84 885.038,84885.038,84 -77.576,74CTE 160 Quotes socials

17.300,98790.161,12 807.462,10 885.038,84 885.038,84885.038,84 -77.576,74
ART. 16 Quotes, prest. i desp. soc. a 

càrrec de l’empresa

4.130.514,61 66.599,34 4.197.113,95 4.755.633,85 4.735.387,70 4.735.387,70 -538.273,75CAP. 1 DESPESES DE PERSONAL

11.206,1712.887,7112.887,7115.462,7324.093,886.743,8817.350,00922 203 20302 Lloguers de maquinària, instal·lacions 
Departaments

17.350,00 6.743,88 24.093,88 12.887,71 12.887,7115.462,73 11.206,17CTE 203 Lloguers de Maquinària, 
instal·lacions i utillatge

6.743,8817.350,00 24.093,88 12.887,71 12.887,7115.462,73 11.206,17
ART. 20 Lloguers i cànons

-1.621,475.431,475.431,475.431,473.810,003.810,00922 220 22000 Material d’oficina no inventariable

671,122.089,082.089,082.746,482.760,20858,111.902,09922 220 22001 Premsa, revistes, llibres i altres publicacions

5.712,09 858,11 6.570,20 7.520,55 7.520,558.177,95 -950,35CTE 220 Material d’oficina

46.864,5368.707,9268.707,9280.248,45115.572,453.562,45112.010,00922 221 22100 Energia elèctrica

801,951.337,901.337,902.139,852.139,85139,852.000,00922 221 22101 Aigua

50,0050,0050,00922 221 22111 Subministraments recanvis maq., utillatge i 
elements transp.

4.507,836.151,846.151,847.619,8410.659,673.049,677.610,00922 221 22199 Altres subministraments

121.670,00 6.751,97 128.421,97 76.197,66 76.197,6690.008,14 52.224,31CTE 221 Subministraments

21.684,7522.239,6422.239,6425.967,6743.924,392.964,3940.960,00922 222 22200 Serveis de Telecomunicacions



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 157

Àrea de Despesa : 9 ACTUACIONS DE CARÀCTER GENERAL

Política

Grup Prog.

92

922

Serveis de caràcter general

Coordinació i organitz. institucional de les entitals locals

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

46.390,5435.102,4535.102,4573.720,7481.492,9981.492,99922 222 22201 Comunicacions postals

122.452,99 2.964,39 125.417,38 57.342,09 57.342,0999.688,41 68.075,29CTE 222 Comunicacions

3.915,15271.684,85271.684,85271.684,85275.600,00275.600,00922 224 22400 Primes d’assegurances

275.600,00 275.600,00 271.684,85 271.684,85271.684,85 3.915,15CTE 224 Primes d’assegurances

8.304,0214.288,7014.288,7015.964,4722.592,726.184,1016.408,62922 226 22601 Atencions protocol·làries i representatives

124.403,34128.824,75128.824,75180.110,26253.228,0998.930,09154.298,00922 226 22602 Publicitat

1.519,53594,2222.886,2523.480,4723.480,4725.000,0025.000,00922 226 22604 Jurídics, contenciosos

5.205,245.608,595.608,598.905,3610.813,836.837,053.976,78922 226 22699 Altres despeses diverses

199.683,40 111.951,24 311.634,64 172.202,51 171.608,29 594,22228.460,56 139.432,13CTE 226 Despeses diverses

18.812,10310.836,40310.836,40312.429,82329.648,5051.593,42278.055,08922 227 22700 Neteja

107.949,1431.992,4231.992,4255.409,78139.941,5612.283,04127.658,52922 227 22706 Estudis i treballs tècnics

-5.686,8026.979,0926.979,0928.184,4221.292,295.300,9315.991,36922 227 22799 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.

421.704,96 69.177,39 490.882,35 369.807,91 369.807,91396.024,02 121.074,44CTE 227 Treballs  realitzats per altres 
empreses i professionals

191.703,101.146.823,44 1.338.526,54 954.755,57 954.161,35 594,221.094.043,93 383.770,97
ART. 22 Material, subministraments i 

altres

3.060,08527,81527,811.695,603.587,89684,992.902,90922 230 23001 Dietes membres corporació

7.004,741.703,261.703,261.703,268.708,008.708,00922 230 23020 Dietes personal no directiu

2.765,93585,00585,001.271,003.350,93880,002.470,93922 230 23022 Dietes personal no directiu departaments

14.081,83 1.564,99 15.646,82 2.816,07 2.816,074.669,86 12.830,75CTE 230 Dietes

2.310,782.597,722.597,722.970,934.908,502.406,002.502,50922 231 23100 Locomoció dels membres dels òrgans de 
govern

6.245,622.596,702.596,702.596,708.842,32790,328.052,00922 231 23120 Del personal no directiu

2.302,59915,49915,491.279,493.218,08426,002.792,08922 231 23122 Locomoció personal no diirectiu departaments

13.346,58 3.622,32 16.968,90 6.109,91 6.109,916.847,12 10.858,99CTE 231 Locomoció



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 158

Àrea de Despesa : 9 ACTUACIONS DE CARÀCTER GENERAL

Política

Grup Prog.

92

922

Serveis de caràcter general

Coordinació i organitz. institucional de les entitals locals

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

-693,42693,42693,42693,42922 233 23300 Altres indemnitzacions

693,42 693,42693,42 -693,42CTE 233 Altres indemnitzacions

5.187,3127.428,41 32.615,72 9.619,40 9.619,4012.210,40 22.996,32
ART. 23 Indemnitzacions per raons del 

servei

1.191.601,85 203.634,29 1.395.236,14 1.121.717,06 977.262,68 976.668,46 594,22 417.973,46CAP. 2 DESPESES DE BÉNS 
CORRENTS I SERVEIS

1.391,6040.024,8440.024,8440.024,8441.416,4441.416,44922 466 46600 A altres entitats que agrupin municipis

41.416,44 41.416,44 40.024,84 40.024,8440.024,84 1.391,60CTE 466 A altres entitats que agrupin 
municipis

41.416,44 41.416,44 40.024,84 40.024,8440.024,84 1.391,60
ART. 46 A Entitats Locals

5.000,005.000,005.000,00922 482 48200 Transf. corrents institucions sense ànim de 
lucre

5.000,00 5.000,00 5.000,00CTE 482 Transf. corrents a institucions 
sense ànim de lucre

5.000,00 5.000,00 5.000,00
ART. 48 A famílies i institucions sense 

ànim de lucre

41.416,44 5.000,00 46.416,44 40.024,84 40.024,84 40.024,84 6.391,60CAP. 4 TRANSFERÈNCIES CORRENTS

600,00600,00600,00922 640 64002 Despeses en inversions de caràcter 
immaterial Departements

600,00 600,00 600,00CTE 640 Despeses en inversions de 
caràcter immaterial

600,00 600,00 600,00
ART. 64 Despeses en inversions de 

caràcter immaterial

600,00 600,00 600,00CAP. 6 INVERSIONS REALS

-113.308,69594,225.752.081,005.752.675,225.917.375,755.639.366,53275.833,635.363.532,90TOTAL GR. PROGRA. 922



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 159

Àrea de Despesa : 9 ACTUACIONS DE CARÀCTER GENERAL

Política

Grup Prog.

92

923

Serveis de caràcter general

Informació bàsica i estadística

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

-236,9617.303,5217.303,5217.303,5217.066,5617.066,56923 120 12000 Salaris del Grup A1

14.575,3446.151,7046.151,7046.151,7060.727,0460.727,04923 120 12001 Salaris del Grup A2

4.926,17161.009,02161.009,02166.505,91165.935,19165.935,19923 120 12003 Salaris del Grup C1

-1.482,98111.709,52111.709,52111.709,52110.226,54110.226,54923 120 12004 Salaris del Grup C2

3.208,8280.993,4380.993,4381.300,2784.202,2584.202,25923 120 12006 Triennis personal funcionari

438.157,58 438.157,58 417.167,19 417.167,19422.970,92 20.990,39CTE 120 Retribucions bàsiques

9.197,08150.486,08150.486,08151.064,70159.683,16159.683,16923 121 12100 Complement de destí personal funcionari

19.875,06293.149,61293.149,61293.961,51313.024,67313.024,67923 121 12101 Complement  específic personal funcionari

8.927,03104.724,41104.724,41105.347,96113.651,44113.651,44923 121 12103 Altres complements personal funcionari

586.359,27 586.359,27 548.360,10 548.360,10550.374,17 37.999,17CTE 121 Retrib. complementàries

1.024.516,85 1.024.516,85 965.527,29 965.527,29973.345,09 58.989,56
ART. 12 Personal funcionari

-412,7030.029,9430.029,9430.029,9429.617,2429.617,24923 130 13000 Retribucions bàsiques personal laboral fix

-475,3134.205,5634.205,5634.228,1133.730,2533.730,25923 130 13002 Altres remuneracions personal laboral fix

63.347,49 63.347,49 64.235,50 64.235,5064.258,05 -888,01CTE 130 Laboral fix

63.347,49 63.347,49 64.235,50 64.235,5064.258,05 -888,01
ART. 13 Personal laboral

923 150 15000 Productivitat

CTE 150 Productivitat

-97,6446.064,3146.064,3146.064,3145.966,6745.966,67923 152 15200 Altres incentius

45.966,67 45.966,67 46.064,31 46.064,3146.064,31 -97,64CTE 152 Altres incentius al rendiment

45.966,67 45.966,67 46.064,31 46.064,3146.064,31 -97,64
ART. 15 Incentius al rendiment

48.601,47239.467,54239.467,54239.467,54288.069,01288.069,01923 160 16000 Seguretat social

288.069,01 288.069,01 239.467,54 239.467,54239.467,54 48.601,47CTE 160 Quotes socials



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 160

Àrea de Despesa : 9 ACTUACIONS DE CARÀCTER GENERAL

Política

Grup Prog.

92

923

Serveis de caràcter general

Informació bàsica i estadística

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

288.069,01 288.069,01 239.467,54 239.467,54239.467,54 48.601,47
ART. 16 Quotes, prest. i desp. soc. a 

càrrec de l’empresa

1.421.900,02 1.421.900,02 1.323.134,99 1.315.294,64 1.315.294,64 106.605,38CAP. 1 DESPESES DE PERSONAL

307,042.892,962.892,963.200,003.200,003.200,00923 203 20302 Lloguers de maquinària, instal·lacions 
Departaments

3.200,00 3.200,00 2.892,96 2.892,963.200,00 307,04CTE 203 Lloguers de Maquinària, 
instal·lacions i utillatge

3.200,00 3.200,00 2.892,96 2.892,963.200,00 307,04
ART. 20 Lloguers i cànons

300,00955,90955,90955,901.255,901.255,90923 213 21302 Manteniment d'instal·lacions i maquinària 
Departaments

1.255,90 1.255,90 955,90 955,90955,90 300,00CTE 213 Mant.de maquinària, 
instal·lacions i utillatge

1.255,90 1.255,90 955,90 955,90955,90 300,00
ART. 21 Reparacions, manteniment i 

conservació

12,69998,98998,981.011,671.011,6711,671.000,00923 221 22104 Vestuari

10,71889,29889,29894,40900,00900,00923 221 22199 Altres subministraments

1.900,00 11,67 1.911,67 1.888,27 1.888,271.906,07 23,40CTE 221 Subministraments

0,1850,8250,8250,8251,0051,00923 222 22203 Comunicacions informàtiques

51,00 51,00 50,82 50,8250,82 0,18CTE 222 Comunicacions

151,82242,45242,45242,45394,27224,27170,00923 226 22604 Jurídics, contenciosos

170,00 224,27 394,27 242,45 242,45242,45 151,82CTE 226 Despeses diverses

2,365.771,715.771,715.774,075.774,07-5.475,9311.250,00923 227 22706 Estudis i treballs tècnics

11.250,00 -5.475,93 5.774,07 5.771,71 5.771,715.774,07 2,36CTE 227 Treballs  realitzats per altres 
empreses i professionals

-5.239,9913.371,00 8.131,01 7.953,25 7.953,257.973,41 177,76
ART. 22 Material, subministraments i 

altres

17.826,90 -5.239,99 12.586,91 12.129,31 11.802,11 11.802,11 784,80CAP. 2 DESPESES DE BÉNS 
CORRENTS I SERVEIS

107.390,181.327.096,751.327.096,751.335.264,301.434.486,93-5.239,991.439.726,92TOTAL GR. PROGRA. 923



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 161

Àrea de Despesa : 9 ACTUACIONS DE CARÀCTER GENERAL

Política

Grup Prog.

92

924

Serveis de caràcter general

Participació ciutadana

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

14.998,172.553,392.553,392.553,3917.551,5617.551,56924 120 12000 Salaris del Grup A1

73.917,89159.119,82159.119,82159.119,82233.037,7146.679,50186.358,21924 120 12001 Salaris del Grup A2

59.971,1257.813,2157.813,2159.361,87117.784,3311.655,16106.129,17924 120 12003 Salaris del Grup C1

44.014,7155.199,9055.199,9055.273,2399.214,6119.837,5079.377,11924 120 12004 Salaris del Grup C2

-1.570,1310.403,6810.403,6816.094,578.833,558.833,55924 120 12005 Salaris del Grup E

30.026,0248.161,5748.161,5748.886,7078.187,5913.735,7864.451,81924 120 12006 Triennis personal funcionari

462.701,41 91.907,94 554.609,35 333.251,57 333.251,57341.289,58 221.357,78CTE 120 Retribucions bàsiques

81.581,78127.264,61127.264,61127.479,48208.846,3934.707,38174.139,01924 121 12100 Complement de destí personal funcionari

158.503,57240.313,36240.313,36241.798,82398.816,9362.012,69336.804,24924 121 12101 Complement  específic personal funcionari

58.490,83124.004,53124.004,53124.752,33182.495,3628.442,88154.052,48924 121 12103 Altres complements personal funcionari

7.622,367.622,367.622,36924 121 12104 Substitucions personal funcionari

664.995,73 132.785,31 797.781,04 491.582,50 491.582,50494.030,63 306.198,54CTE 121 Retrib. complementàries

224.693,251.127.697,14 1.352.390,39 824.834,07 824.834,07835.320,21 527.556,32
ART. 12 Personal funcionari

13.498,4170.569,6070.569,6070.569,6184.068,0184.068,01924 143 14300 Altre personal

84.068,01 84.068,01 70.569,60 70.569,6070.569,61 13.498,41CTE 143 Altre personal

84.068,01 84.068,01 70.569,60 70.569,6070.569,61 13.498,41
ART. 14 Altre personal

2.351,392.351,392.351,39924 150 15000 Productivitat

2.351,39 2.351,39 2.351,39CTE 150 Productivitat

-3.824,6754.209,6754.209,6754.209,6750.385,0050.385,00924 152 15200 Altres incentius

50.385,00 50.385,00 54.209,67 54.209,6754.209,67 -3.824,67CTE 152 Altres incentius al rendiment

52.736,39 52.736,39 54.209,67 54.209,6754.209,67 -1.473,28
ART. 15 Incentius al rendiment

143.687,76260.942,14260.942,14260.942,14404.629,9057.888,13346.741,77924 160 16000 Seguretat social

346.741,77 57.888,13 404.629,90 260.942,14 260.942,14260.942,14 143.687,76CTE 160 Quotes socials



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 162

Àrea de Despesa : 9 ACTUACIONS DE CARÀCTER GENERAL

Política

Grup Prog.

92

924

Serveis de caràcter general

Participació ciutadana

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

57.888,13346.741,77 404.629,90 260.942,14 260.942,14260.942,14 143.687,76
ART. 16 Quotes, prest. i desp. soc. a 

càrrec de l’empresa

1.611.243,31 282.581,38 1.893.824,69 1.221.041,63 1.210.555,48 1.210.555,48 683.269,21CAP. 1 DESPESES DE PERSONAL

3.033,3630.231,1530.231,1530.925,9433.264,512.112,8631.151,65924 202 20200 Lloguers d’edificis i altres construccions

31.151,65 2.112,86 33.264,51 30.231,15 30.231,1530.925,94 3.033,36CTE 202 Lloguers d’edificis i altres 
construccions

5.830,015.830,01900,014.930,00924 206 20602 Lloguers d'equips per a processos 
d’informació. Departaments

4.930,00 900,01 5.830,01 5.830,01CTE 206 Lloguers d'equips per a 
processos d’informació

3.012,8736.081,65 39.094,52 30.231,15 30.231,1530.925,94 8.863,37
ART. 20 Lloguers i cànons

597,8228,82597,8228,82569,00924 220 22000 Material d’oficina no inventariable

16.865,6016.865,6016.865,6016.865,601.865,6015.000,00924 220 22001 Premsa, revistes, llibres i altres publicacions

15.569,00 1.894,42 17.463,42 16.865,60 16.865,6016.894,42 597,82CTE 220 Material d’oficina

40.770,6625.853,4025.853,4048.325,0666.624,068.624,0658.000,00924 221 22100 Energia elèctrica

10,2712.357,9212.357,9212.368,1912.368,197.368,195.000,00924 221 22101 Aigua

-6.133,0521.545,5521.545,5523.161,0415.412,50668,5014.744,00924 221 22102 Gas

-1.086,591.087,501.087,501.087,500,910,91924 221 22105 Productes alimentaris

77.744,00 16.661,66 94.405,66 60.844,37 60.844,3784.941,79 33.561,29CTE 221 Subministraments

11.182,5171.947,4271.947,4283.572,8283.129,9311.449,9371.680,00924 222 22200 Serveis de Telecomunicacions

10.245,677.652,027.652,0217.897,6917.897,6917.897,69924 222 22201 Comunicacions postals

71.680,00 29.347,62 101.027,62 79.599,44 79.599,44101.470,51 21.428,18CTE 222 Comunicacions

6.805,893.020,263.020,264.622,169.826,15500,029.326,13924 226 22602 Publicitat

-3.341,727.610,907.610,907.907,354.269,182.369,181.900,00924 226 22606 Reunions, conferències i cursos

-12.436,0020,0016.441,6516.461,6516.461,654.025,651.025,653.000,00924 226 22609 Activitats culturals i esportives

97.963,2172.858,1572.858,1579.772,55170.821,3647.831,24122.990,12924 226 22699 Altres despeses diverses



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 163

Àrea de Despesa : 9 ACTUACIONS DE CARÀCTER GENERAL

Política

Grup Prog.

92

924

Serveis de caràcter general

Participació ciutadana

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

137.216,25 51.726,09 188.942,34 99.950,96 99.930,96 20,00108.763,71 88.991,38CTE 226 Despeses diverses

1.969,081.030,921.030,921.030,923.000,003.000,00924 227 22799 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.

3.000,00 3.000,00 1.030,92 1.030,921.030,92 1.969,08CTE 227 Treballs  realitzats per altres 
empreses i professionals

99.629,79305.209,25 404.839,04 258.291,29 258.271,29 20,00313.101,35 146.547,75
ART. 22 Material, subministraments i 

altres

341.290,90 102.642,66 443.933,56 344.027,29 288.522,44 288.502,44 20,00 155.411,12CAP. 2 DESPESES DE BÉNS 
CORRENTS I SERVEIS

40.783,2371.267,2771.267,2777.267,27112.050,5041.050,5071.000,00924 482 48200 Transf. corrents institucions sense ànim de 
lucre

71.000,00 41.050,50 112.050,50 71.267,27 71.267,2777.267,27 40.783,23CTE 482 Transf. corrents a institucions 
sense ànim de lucre

87.592,0087.592,0087.592,0087.592,0087.592,00924 488 48819 Subv. nomin. a la Fed. d'Assosciacions de 
Veïns de Sabadell

87.592,00 87.592,00 87.592,00 87.592,0087.592,00CTE 488 Subvencions nominatives a 
institucions sense ànim de lucre

41.050,50158.592,00 199.642,50 158.859,27 158.859,27164.859,27 40.783,23
ART. 48 A famílies i institucions sense 

ànim de lucre

158.592,00 41.050,50 199.642,50 164.859,27 158.859,27 158.859,27 40.783,23CAP. 4 TRANSFERÈNCIES CORRENTS

86.293,2986.293,2986.293,29924 623 62303 Inv. nova en maquin., instal·lacions i utillatge 
Urbanisme

86.293,29 86.293,29 86.293,29CTE 623 Inv. nova en maquinària, 
instal·lacions i utillatge

30.000,0030.000,0030.000,00924 625 62503 Mobiliari Urbanisme

30.000,00 30.000,00 30.000,00CTE 625 Mobiliari

116.293,29 116.293,29 116.293,29
ART. 62 Inv. nova associada al funcion. 

operatiu dels serveis

924 632 63200 Inv. rep. en edificis i altres construccions 
Espai Públic

CTE 632 Edificis i altres construccions

ART. 63 Inv. reposició associada al 
func.operatiu serveis



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 164

Àrea de Despesa : 9 ACTUACIONS DE CARÀCTER GENERAL

Política

Grup Prog.

92

924

Serveis de caràcter general

Participació ciutadana

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

116.293,29 116.293,29 116.293,29CAP. 6 INVERSIONS REALS

995.756,8520,001.657.917,191.657.937,191.729.928,192.653.694,04542.567,832.111.126,21TOTAL GR. PROGRA. 924



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 165

Àrea de Despesa : 9 ACTUACIONS DE CARÀCTER GENERAL

Política

Grup Prog.

92

925

Serveis de caràcter general

Atenció als ciutadans

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

3.413,6148.128,6648.128,6648.328,2051.542,2751.542,27925 110 11000 Retribucions bàsiques personal eventual

51.542,27 51.542,27 48.128,66 48.128,6648.328,20 3.413,61CTE 110 Ret. bàsiques i altres rem. 
personal eventual

51.542,27 51.542,27 48.128,66 48.128,6648.328,20 3.413,61
ART. 11 Personal eventual

7.535,8895.710,0495.710,0495.710,05103.245,92103.245,92925 120 12000 Salaris del Grup A1

14.386,5446.591,2046.591,2050.140,3060.977,7460.977,74925 120 12001 Salaris del Grup A2

-680,10419.326,43419.326,43419.326,43418.646,33418.646,33925 120 12003 Salaris del Grup C1

9.089,4559.251,1159.251,1159.863,9668.340,5668.340,56925 120 12004 Salaris del Grup C2

-361,8127.173,1027.173,1027.173,1026.811,2926.811,29925 120 12005 Salaris del Grup E

3.354,54125.049,17125.049,17125.652,53128.403,71128.403,71925 120 12006 Triennis personal funcionari

806.425,55 806.425,55 773.101,05 773.101,05777.866,37 33.324,50CTE 120 Retribucions bàsiques

11.593,82302.261,31302.261,31303.653,06313.855,13313.855,13925 121 12100 Complement de destí personal funcionari

21.109,82548.348,96548.348,96550.871,30569.458,78569.458,78925 121 12101 Complement  específic personal funcionari

6.095,92281.973,36281.973,36285.230,95288.069,28288.069,28925 121 12103 Altres complements personal funcionari

1.171.383,19 1.171.383,19 1.132.583,63 1.132.583,631.139.755,31 38.799,56CTE 121 Retrib. complementàries

-10.809,2710.809,2710.809,2710.820,73925 124 12404 Salaris del Grup C2 funcionaris en pràctiques

-10.732,1510.732,1510.732,1510.751,98925 124 12409 Altres retribucions funcionaris en pràctiques

21.541,42 21.541,4221.572,71 -21.541,42CTE 124 Retribucions de funcionaris en 
pràctiques

1.977.808,74 1.977.808,74 1.927.226,10 1.927.226,101.939.194,39 50.582,64
ART. 12 Personal funcionari

925 130 13000 Retribucions bàsiques personal laboral fix

925 130 13002 Altres remuneracions personal laboral fix

CTE 130 Laboral fix

14.490,0628.675,3028.675,3028.675,3043.165,3643.165,36925 131 13100 Laboral temporal



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 166

Àrea de Despesa : 9 ACTUACIONS DE CARÀCTER GENERAL

Política

Grup Prog.

92

925

Serveis de caràcter general

Atenció als ciutadans

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

20.487,5844.800,9544.800,9544.800,9565.288,5365.288,53925 131 13102 Altres remuneracions personal laboral 
temporal

108.453,89 108.453,89 73.476,25 73.476,2573.476,25 34.977,64CTE 131 Laboral temporal

108.453,89 108.453,89 73.476,25 73.476,2573.476,25 34.977,64
ART. 13 Personal laboral

-51.092,88135.437,97135.437,97135.659,6384.345,0968.706,2015.638,89925 143 14300 Altre personal

15.638,89 68.706,20 84.345,09 135.437,97 135.437,97135.659,63 -51.092,88CTE 143 Altre personal

68.706,2015.638,89 84.345,09 135.437,97 135.437,97135.659,63 -51.092,88
ART. 14 Altre personal

925 150 15000 Productivitat

CTE 150 Productivitat

-1.516,2092.711,1692.711,1692.711,1691.194,9691.194,96925 152 15200 Altres incentius

91.194,96 91.194,96 92.711,16 92.711,1692.711,16 -1.516,20CTE 152 Altres incentius al rendiment

91.194,96 91.194,96 92.711,16 92.711,1692.711,16 -1.516,20
ART. 15 Incentius al rendiment

63.109,36559.784,25559.784,25559.784,25622.893,6121.883,00601.010,61925 160 16000 Seguretat social

601.010,61 21.883,00 622.893,61 559.784,25 559.784,25559.784,25 63.109,36CTE 160 Quotes socials

21.883,00601.010,61 622.893,61 559.784,25 559.784,25559.784,25 63.109,36
ART. 16 Quotes, prest. i desp. soc. a 

càrrec de l’empresa

2.845.649,36 90.589,20 2.936.238,56 2.849.153,88 2.836.764,39 2.836.764,39 99.474,17CAP. 1 DESPESES DE PERSONAL

5.218,995.704,695.704,6910.672,6210.923,682.856,838.066,85925 212 21200 Manteniment d’edificis i altres construccions

8.066,85 2.856,83 10.923,68 5.704,69 5.704,6910.672,62 5.218,99CTE 212 Edificis i altres construccions

5.102,983.767,423.767,4218.278,968.870,402.853,926.016,48925 213 21300 Manteniment de maquinària, instal·lacions i 
utillatge

6.016,48 2.853,92 8.870,40 3.767,42 3.767,4218.278,96 5.102,98CTE 213 Mant.de maquinària, 
instal·lacions i utillatge

5.710,7514.083,33 19.794,08 9.472,11 9.472,1128.951,58 10.321,97
ART. 21 Reparacions, manteniment i 

conservació

254,6330,3730,3730,37285,00285,00925 220 22000 Material d’oficina no inventariable



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 167

Àrea de Despesa : 9 ACTUACIONS DE CARÀCTER GENERAL

Política

Grup Prog.

92

925

Serveis de caràcter general

Atenció als ciutadans

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

21,153.209,823.209,823.209,823.230,9730,003.200,97925 220 22001 Premsa, revistes, llibres i altres publicacions

-2.189,212.474,212.474,212.474,21285,00285,00925 220 22002 Material informàtic no inventariable

3.770,97 30,00 3.800,97 5.714,40 5.714,405.714,40 -1.913,43CTE 220 Material d’oficina

95,0095,0095,00925 221 22111 Subministraments recanvis maq., utillatge i 
elements transp.

2.899,665.143,425.143,428.499,968.043,086.713,081.330,00925 221 22199 Altres subministraments

1.425,00 6.713,08 8.138,08 5.143,42 5.143,428.499,96 2.994,66CTE 221 Subministraments

7.572,5027.484,9527.484,9530.572,5235.057,4512.057,4523.000,00925 226 22602 Publicitat

-787,915.274,385.274,385.419,394.486,474.486,47925 226 22699 Altres despeses diverses

27.486,47 12.057,45 39.543,92 32.759,33 32.759,3335.991,91 6.784,59CTE 226 Despeses diverses

293,9535.913,7035.913,7036.207,6536.207,65293,9535.913,70925 227 22700 Neteja

206.640,886.050,206.050,206.050,20212.691,08137.691,0875.000,00925 227 22701 Seguretat

10.410,002.420,602.420,606.655,6012.830,604.235,008.595,60925 227 22706 Estudis i treballs tècnics

6.808,8829.888,0529.888,0541.362,1336.696,937.123,6829.573,25925 227 22799 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.

149.082,55 149.343,71 298.426,26 74.272,55 74.272,5590.275,58 224.153,71CTE 227 Treballs  realitzats per altres 
empreses i professionals

168.144,24181.764,99 349.909,23 117.889,70 117.889,70140.481,85 232.019,53
ART. 22 Material, subministraments i 

altres

272,27134,05134,05134,05406,32406,32925 230 23022 Dietes personal no directiu departaments

406,32 406,32 134,05 134,05134,05 272,27CTE 230 Dietes

267,66138,66138,66138,66406,32406,32925 231 23122 Locomoció personal no diirectiu departaments

406,32 406,32 138,66 138,66138,66 267,66CTE 231 Locomoció

812,64 812,64 272,71 272,71272,71 539,93
ART. 23 Indemnitzacions per raons del 

servei

196.660,96 173.854,99 370.515,95 169.706,14 127.634,52 127.634,52 242.881,43CAP. 2 DESPESES DE BÉNS 
CORRENTS I SERVEIS



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 168

Àrea de Despesa : 9 ACTUACIONS DE CARÀCTER GENERAL

Política

Grup Prog.

92

925

Serveis de caràcter general

Atenció als ciutadans

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

50,001.963,001.963,001.963,002.013,00-1.351,003.364,00925 483 48300 Subvencions i aportacions institucionals

3.364,00 -1.351,00 2.013,00 1.963,00 1.963,001.963,00 50,00CTE 483 Subvencions i aportacions 
institucionals

-1.351,003.364,00 2.013,00 1.963,00 1.963,001.963,00 50,00
ART. 48 A famílies i institucions sense 

ànim de lucre

3.364,00 -1.351,00 2.013,00 1.963,00 1.963,00 1.963,00 50,00CAP. 4 TRANSFERÈNCIES CORRENTS

925 633 63300 Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge

CTE 633 Maquinària, instal·lacions 
tècniques i utillatge

ART. 63 Inv. reposició associada al 
func.operatiu serveis

CAP. 6 INVERSIONS REALS

342.405,602.966.361,912.966.361,913.020.823,023.308.767,51263.093,193.045.674,32TOTAL GR. PROGRA. 925



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 169

Àrea de Despesa : 9 ACTUACIONS DE CARÀCTER GENERAL

Política

Grup Prog.

92

926

Serveis de caràcter general

Comunicacions internes

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

85.113,9385.113,9385.113,93926 120 12000 Salaris del Grup A1

30.174,6174.527,4574.527,4576.522,51104.702,06104.702,06926 120 12001 Salaris del Grup A2

-11.644,5834.699,9334.699,9334.699,9323.055,3523.055,35926 120 12003 Salaris del Grup C1

4.689,689.147,529.147,529.300,8913.837,2013.837,20926 120 12006 Triennis personal funcionari

226.708,54 226.708,54 118.374,90 118.374,90120.523,33 108.333,64CTE 120 Retribucions bàsiques

40.105,6352.784,0952.784,0953.432,8192.889,7292.889,72926 121 12100 Complement de destí personal funcionari

70.433,38100.316,57100.316,57101.055,00170.749,95170.749,95926 121 12101 Complement  específic personal funcionari

29.421,8053.320,9153.320,9153.513,9882.742,7182.742,71926 121 12103 Altres complements personal funcionari

346.382,38 346.382,38 206.421,57 206.421,57208.001,79 139.960,81CTE 121 Retrib. complementàries

573.090,92 573.090,92 324.796,47 324.796,47328.525,12 248.294,45
ART. 12 Personal funcionari

-1.398,69304.002,93304.002,93304.002,93302.604,24302.604,24926 130 13000 Retribucions bàsiques personal laboral fix

363,56468.024,29468.024,29468.364,23468.387,85468.387,85926 130 13002 Altres remuneracions personal laboral fix

770.992,09 770.992,09 772.027,22 772.027,22772.367,16 -1.035,13CTE 130 Laboral fix

-20.338,98114.158,09114.158,09114.158,0993.819,1193.819,11926 131 13100 Laboral temporal

-21.262,79169.238,33169.238,33169.238,33147.975,54147.975,54926 131 13102 Altres remuneracions personal laboral 
temporal

241.794,65 241.794,65 283.396,42 283.396,42283.396,42 -41.601,77CTE 131 Laboral temporal

1.012.786,74 1.012.786,74 1.055.423,64 1.055.423,641.055.763,58 -42.636,90
ART. 13 Personal laboral

776,58776,58776,58926 150 15000 Productivitat

776,58 776,58 776,58CTE 150 Productivitat

3.494,7349.324,0249.324,0249.324,0252.818,7552.818,75926 152 15200 Altres incentius

52.818,75 52.818,75 49.324,02 49.324,0249.324,02 3.494,73CTE 152 Altres incentius al rendiment

53.595,33 53.595,33 49.324,02 49.324,0249.324,02 4.271,31
ART. 15 Incentius al rendiment



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 170

Àrea de Despesa : 9 ACTUACIONS DE CARÀCTER GENERAL

Política

Grup Prog.

92

926

Serveis de caràcter general

Comunicacions internes

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

85.985,06396.001,31396.001,31396.001,31481.986,37481.986,37926 160 16000 Seguretat social

481.986,37 481.986,37 396.001,31 396.001,31396.001,31 85.985,06CTE 160 Quotes socials

481.986,37 481.986,37 396.001,31 396.001,31396.001,31 85.985,06
ART. 16 Quotes, prest. i desp. soc. a 

càrrec de l’empresa

2.121.459,36 2.121.459,36 1.829.614,03 1.825.545,44 1.825.545,44 295.913,92CAP. 1 DESPESES DE PERSONAL

49.213,90518.578,69518.578,69563.376,26567.792,5916.720,93551.071,66926 206 20600 Lloguer d'equips per a processos d'informació

551.071,66 16.720,93 567.792,59 518.578,69 518.578,69563.376,26 49.213,90CTE 206 Lloguers d'equips per a 
processos d’informació

16.720,93551.071,66 567.792,59 518.578,69 518.578,69563.376,26 49.213,90
ART. 20 Lloguers i cànons

85.768,03370.955,28370.955,28402.964,30456.723,3181.534,15375.189,16926 216 21600 Equips per a processos d'informació

375.189,16 81.534,15 456.723,31 370.955,28 370.955,28402.964,30 85.768,03CTE 216 Equips per a processos 
d'informació

3.485,081.514,921.514,921.514,925.000,005.000,00926 219 21900 Altre immobilitzat material

5.000,00 5.000,00 1.514,92 1.514,921.514,92 3.485,08CTE 219 Altre immobilitzat material

81.534,15380.189,16 461.723,31 372.470,20 372.470,20404.479,22 89.253,11
ART. 21 Reparacions, manteniment i 

conservació

86.093,3240.305,3040.305,3071.134,78126.398,6225.870,92100.527,70926 220 22002 Material informàtic no inventariable

100.527,70 25.870,92 126.398,62 40.305,30 40.305,3071.134,78 86.093,32CTE 220 Material d’oficina

1.563,9744.050,7544.050,7551.427,5945.614,729.656,7235.958,00926 222 22200 Serveis de Telecomunicacions

35.958,00 9.656,72 45.614,72 44.050,75 44.050,7551.427,59 1.563,97CTE 222 Comunicacions

926 225 22500 Tributs estatals

CTE 225 Tributs

25.549,26166.684,20166.684,20171.487,47192.233,4621.903,08170.330,38926 227 22706 Estudis i treballs tècnics

39.145,4424.187,9024.187,9024.187,9063.333,3463.333,34926 227 22799 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.

233.663,72 21.903,08 255.566,80 190.872,10 190.872,10195.675,37 64.694,70CTE 227 Treballs  realitzats per altres 
empreses i professionals



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 171

Àrea de Despesa : 9 ACTUACIONS DE CARÀCTER GENERAL

Política

Grup Prog.

92

926

Serveis de caràcter general

Comunicacions internes

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

57.430,72370.149,42 427.580,14 275.228,15 275.228,15318.237,74 152.351,99
ART. 22 Material, subministraments i 

altres

1.301.410,24 155.685,80 1.457.096,04 1.286.093,22 1.166.277,04 1.166.277,04 290.819,00CAP. 2 DESPESES DE BÉNS 
CORRENTS I SERVEIS

492,14492,14492,14926 623 62302 Inv. nova en maquinària, instal·l. i utillatge 
Departaments

492,14 492,14 492,14CTE 623 Inv. nova en maquinària, 
instal·lacions i utillatge

1.644.675,221.774.807,821.774.807,821.777.350,783.419.483,043.419.483,04926 626 62600 Equips per a processos d'informació

3.419.483,04 3.419.483,04 1.774.807,82 1.774.807,821.777.350,78 1.644.675,22CTE 626 Equips per a processos 
d'informació

3.419.975,18 3.419.975,18 1.774.807,82 1.774.807,821.777.350,78 1.645.167,36
ART. 62 Inv. nova associada al funcion. 

operatiu dels serveis

1.006.651,67119.342,08119.342,08119.342,081.125.993,751.125.993,75926 640 64000 Despeses en inversions de caràcter 
immaterial

926 640 64002 Despeses en inversions de caràcter 
immaterial Departements

1.125.993,75 1.125.993,75 119.342,08 119.342,08119.342,08 1.006.651,67CTE 640 Despeses en inversions de 
caràcter immaterial

255.035,63250.394,60250.394,60250.394,60505.430,23505.430,23926 641 64100 Despeses en aplicacions informàtiques

505.430,23 505.430,23 250.394,60 250.394,60250.394,60 255.035,63CTE 641 Despeses en aplicacions 
informàtiques

1.631.423,98 1.631.423,98 369.736,68 369.736,68369.736,68 1.261.687,30
ART. 64 Despeses en inversions de 

caràcter immaterial

5.051.399,16 5.051.399,16 2.147.087,46 2.144.544,50 2.144.544,50 2.906.854,66CAP. 6 INVERSIONS REALS

3.493.587,585.136.366,985.136.366,985.262.794,718.629.954,565.207.084,963.422.869,60TOTAL GR. PROGRA. 926



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 172

Àrea de Despesa : 9 ACTUACIONS DE CARÀCTER GENERAL

Política

Grup Prog.

92

929

Serveis de caràcter general

Imprevistos i funcions no classificades

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

200.000,00200.000,00200.000,00929 500 50000 Fons de Contigència d'exec. pressup. Art.31 
Llei Org. 2/2012

200.000,00 200.000,00 200.000,00CTE 500 Fons de Contigència d'exec. 
pressup. Art.31 Llei Org. 2/2012

200.000,00 200.000,00 200.000,00
ART. 50 Dotació al Fons de Contingència 

d'execució pressupostària

200.000,00 200.000,00 200.000,00CAP. 5 FONS DE CONTINGÈNCIA I 
ALTRES IMPREVISTOS

200.000,00200.000,00200.000,00TOTAL GR. PROGRA. 929



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 173

Àrea de Despesa : 9 ACTUACIONS DE CARÀCTER GENERAL

Política

Grup Prog.

93

931

Administració financera i tributària

Política econòmica i fiscal

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

-344,45236.883,97236.883,97240.954,23236.539,52236.539,52931 120 12000 Salaris del Grup A1

9.288,2266.792,6466.792,6477.061,6776.080,8676.080,86931 120 12001 Salaris del Grup A2

-6.241,7852.611,0152.611,0152.611,0146.369,2346.369,23931 120 12003 Salaris del Grup C1

-8.282,3427.825,3627.825,3627.825,3619.543,0219.543,02931 120 12004 Salaris del Grup C2

571,0454.167,7054.167,7055.105,4754.738,7454.738,74931 120 12006 Triennis personal funcionari

433.271,37 433.271,37 438.280,68 438.280,68453.557,74 -5.009,31CTE 120 Retribucions bàsiques

-158,33184.878,00184.878,00191.428,80184.719,67184.719,67931 121 12100 Complement de destí personal funcionari

1.422,54380.558,47380.558,47391.164,55381.981,01381.981,01931 121 12101 Complement  específic personal funcionari

-2.182,21186.459,96186.459,96187.980,89184.277,75184.277,75931 121 12103 Altres complements personal funcionari

750.978,43 750.978,43 751.896,43 751.896,43770.574,24 -918,00CTE 121 Retrib. complementàries

1.184.249,80 1.184.249,80 1.190.177,11 1.190.177,111.224.131,98 -5.927,31
ART. 12 Personal funcionari

-2.768,3140.965,1340.965,1342.541,4038.196,822.376,0735.820,75931 143 14300 Altre personal

35.820,75 2.376,07 38.196,82 40.965,13 40.965,1342.541,40 -2.768,31CTE 143 Altre personal

2.376,0735.820,75 38.196,82 40.965,13 40.965,1342.541,40 -2.768,31
ART. 14 Altre personal

75,36522,00522,00522,00597,36597,36931 150 15000 Productivitat

597,36 597,36 522,00 522,00522,00 75,36CTE 150 Productivitat

-5.738,8842.323,8842.323,8842.323,8836.585,0036.585,00931 152 15200 Altres incentius

36.585,00 36.585,00 42.323,88 42.323,8842.323,88 -5.738,88CTE 152 Altres incentius al rendiment

37.182,36 37.182,36 42.845,88 42.845,8842.845,88 -5.663,52
ART. 15 Incentius al rendiment

1.984,15293.847,63293.847,63293.847,63295.831,78756,78295.075,00931 160 16000 Seguretat social

295.075,00 756,78 295.831,78 293.847,63 293.847,63293.847,63 1.984,15CTE 160 Quotes socials

756,78295.075,00 295.831,78 293.847,63 293.847,63293.847,63 1.984,15
ART. 16 Quotes, prest. i desp. soc. a 

càrrec de l’empresa



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 174

Àrea de Despesa : 9 ACTUACIONS DE CARÀCTER GENERAL

Política

Grup Prog.

93

931

Administració financera i tributària

Política econòmica i fiscal

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

1.552.327,91 3.132,85 1.555.460,76 1.603.366,89 1.567.835,75 1.567.835,75 -12.374,99CAP. 1 DESPESES DE PERSONAL

3.129,8815.383,0015.383,0015.383,0318.512,8818.512,88931 220 22001 Premsa, revistes, llibres i altres publicacions

18.512,88 18.512,88 15.383,00 15.383,0015.383,03 3.129,88CTE 220 Material d’oficina

1.252,243.747,763.747,763.747,765.000,005.000,00931 225 22500 Tributs estatals

5.000,00 5.000,00 3.747,76 3.747,763.747,76 1.252,24CTE 225 Tributs

1.042,801.957,201.957,201.957,203.000,003.000,00931 226 22606 Reunions, conferències i cursos

3.929,8370,1770,1770,174.000,004.000,00931 226 22699 Altres despeses diverses

7.000,00 7.000,00 2.027,37 2.027,372.027,37 4.972,63CTE 226 Despeses diverses

150.383,06129.415,54129.415,54132.356,12279.798,6023.970,10255.828,50931 227 22706 Estudis i treballs tècnics

255.828,50 23.970,10 279.798,60 129.415,54 129.415,54132.356,12 150.383,06CTE 227 Treballs  realitzats per altres 
empreses i professionals

23.970,10286.341,38 310.311,48 150.573,67 150.573,67153.514,28 159.737,81
ART. 22 Material, subministraments i 

altres

286.341,38 23.970,10 310.311,48 153.514,28 150.573,67 150.573,67 159.737,81CAP. 2 DESPESES DE BÉNS 
CORRENTS I SERVEIS

55.741,040,2455.741,0455.741,04931 641 64100 Despeses en aplicacions informàtiques

55.741,04 55.741,04 0,24 55.741,04CTE 641 Despeses en aplicacions 
informàtiques

55.741,04 55.741,04 0,24 55.741,04
ART. 64 Despeses en inversions de 

caràcter immaterial

55.741,04 55.741,04 0,24 55.741,04CAP. 6 INVERSIONS REALS

203.103,861.718.409,421.718.409,421.756.881,411.921.513,2882.843,991.838.669,29TOTAL GR. PROGRA. 931



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 175

Àrea de Despesa : 9 ACTUACIONS DE CARÀCTER GENERAL

Política

Grup Prog.

93

932

Administració financera i tributària

Gestió del sistema tributari

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

12.720,5172.915,4172.915,4172.915,4185.635,9285.635,92932 120 12000 Salaris del Grup A1

6.894,7458.020,7758.020,7758.020,7764.915,5164.915,51932 120 12001 Salaris del Grup A2

33.991,7159.421,3159.421,3159.421,3193.413,0293.413,02932 120 12003 Salaris del Grup C1

76.503,72140.471,09140.471,09140.602,55216.974,81216.974,81932 120 12004 Salaris del Grup C2

-122,489.018,159.018,159.018,158.895,678.895,67932 120 12005 Salaris del Grup E

12.305,7762.116,4762.116,4762.628,4274.422,2474.422,24932 120 12006 Triennis personal funcionari

544.257,17 544.257,17 401.963,20 401.963,20402.606,61 142.293,97CTE 120 Retribucions bàsiques

55.081,00157.130,01157.130,01157.130,01212.211,01212.211,01932 121 12100 Complement de destí personal funcionari

103.296,76301.903,07301.903,07301.903,07405.199,83405.199,83932 121 12101 Complement  específic personal funcionari

35.455,11127.455,75127.455,75127.455,75162.910,86162.910,86932 121 12103 Altres complements personal funcionari

780.321,70 780.321,70 586.488,83 586.488,83586.488,83 193.832,87CTE 121 Retrib. complementàries

1.324.578,87 1.324.578,87 988.452,03 988.452,03989.095,44 336.126,84
ART. 12 Personal funcionari

96.554,1051.110,3851.110,3851.110,38147.664,48147.664,48932 130 13000 Retribucions bàsiques personal laboral fix

155.545,2889.049,1889.049,1889.049,18244.594,46244.594,46932 130 13002 Altres remuneracions personal laboral fix

392.258,94 392.258,94 140.159,56 140.159,56140.159,56 252.099,38CTE 130 Laboral fix

1.101,648.446,398.446,398.509,119.548,039.548,03932 131 13100 Laboral temporal

1.393,7513.549,4113.549,4113.549,4114.943,1614.943,16932 131 13102 Altres remuneracions personal laboral 
temporal

24.491,19 24.491,19 21.995,80 21.995,8022.058,52 2.495,39CTE 131 Laboral temporal

416.750,13 416.750,13 162.155,36 162.155,36162.218,08 254.594,77
ART. 13 Personal laboral

-38.813,42233.224,31233.224,31233.224,32194.410,89142,46194.268,43932 143 14300 Altre personal

194.268,43 142,46 194.410,89 233.224,31 233.224,31233.224,32 -38.813,42CTE 143 Altre personal

142,46194.268,43 194.410,89 233.224,31 233.224,31233.224,32 -38.813,42
ART. 14 Altre personal



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 176

Àrea de Despesa : 9 ACTUACIONS DE CARÀCTER GENERAL

Política

Grup Prog.

93

932

Administració financera i tributària

Gestió del sistema tributari

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

19.892,2364.325,1264.325,1264.325,1284.217,3584.217,35932 152 15200 Altres incentius

84.217,35 84.217,35 64.325,12 64.325,1264.325,12 19.892,23CTE 152 Altres incentius al rendiment

84.217,35 84.217,35 64.325,12 64.325,1264.325,12 19.892,23
ART. 15 Incentius al rendiment

215.420,64348.890,22348.890,22348.890,22564.310,8645,00564.265,86932 160 16000 Seguretat social

564.265,86 45,00 564.310,86 348.890,22 348.890,22348.890,22 215.420,64CTE 160 Quotes socials

45,00564.265,86 564.310,86 348.890,22 348.890,22348.890,22 215.420,64
ART. 16 Quotes, prest. i desp. soc. a 

càrrec de l’empresa

2.584.080,64 187,46 2.584.268,10 1.797.753,18 1.797.047,04 1.797.047,04 787.221,06CAP. 1 DESPESES DE PERSONAL

10,0010,0010,00932 205 20502 Lloguers de mobiliari i estris Departaments

10,00 10,00 10,00CTE 205 Lloguers de mobiliari i estris

10,0010,0010,00932 206 20602 Lloguers d'equips per a processos 
d’informació. Departaments

10,00 10,00 10,00CTE 206 Lloguers d'equips per a 
processos d’informació

20,00 20,00 20,00
ART. 20 Lloguers i cànons

6.861,7112.038,2912.038,2912.038,2918.900,0018.900,00932 213 21302 Manteniment d'instal·lacions i maquinària 
Departaments

18.900,00 18.900,00 12.038,29 12.038,2912.038,29 6.861,71CTE 213 Mant.de maquinària, 
instal·lacions i utillatge

18.900,00 18.900,00 12.038,29 12.038,2912.038,29 6.861,71
ART. 21 Reparacions, manteniment i 

conservació

932 220 22001 Premsa, revistes, llibres i altres publicacions

CTE 220 Material d’oficina

10,0010,0010,00932 221 22104 Vestuari

10,00 10,00 10,00CTE 221 Subministraments

23.728,273.271,733.271,733.271,7327.000,0027.000,00932 226 22604 Jurídics, contenciosos

4.566,0649,9449,9449,944.616,0033,004.583,00932 226 22699 Altres despeses diverses



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 177

Àrea de Despesa : 9 ACTUACIONS DE CARÀCTER GENERAL

Política

Grup Prog.

93

932

Administració financera i tributària

Gestió del sistema tributari

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

31.583,00 33,00 31.616,00 3.321,67 3.321,673.321,67 28.294,33CTE 226 Despeses diverses

15.500,0015.500,0015.500,00932 227 22706 Estudis i treballs tècnics

21.603,132.873.191,252.873.191,252.873.191,252.894.794,38494.794,382.400.000,00932 227 22708 Serveis de recaptació a favor de l’entitat

14.400,456.735,646.735,648.890,2721.136,091.736,0919.400,00932 227 22799 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.

2.434.900,00 496.530,47 2.931.430,47 2.879.926,89 2.879.926,892.882.081,52 51.503,58CTE 227 Treballs  realitzats per altres 
empreses i professionals

496.563,472.466.493,00 2.963.056,47 2.883.248,56 2.883.248,562.885.403,19 79.807,91
ART. 22 Material, subministraments i 

altres

2.485.413,00 496.563,47 2.981.976,47 2.897.441,48 2.895.286,85 2.895.286,85 86.689,62CAP. 2 DESPESES DE BÉNS 
CORRENTS I SERVEIS

81.918,6526.232,8126.232,8126.232,81108.151,462.151,46106.000,00932 359 35900 Altres despeses financeres

106.000,00 2.151,46 108.151,46 26.232,81 26.232,8126.232,81 81.918,65CTE 359 Altres despeses financeres

2.151,46106.000,00 108.151,46 26.232,81 26.232,8126.232,81 81.918,65
ART. 35 Interessos de demora

106.000,00 2.151,46 108.151,46 26.232,81 26.232,81 26.232,81 81.918,65CAP. 3 DESPESES FINANCERES

955.829,334.718.566,704.718.566,704.721.427,475.674.396,03498.902,395.175.493,64TOTAL GR. PROGRA. 932



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 178

Àrea de Despesa : 9 ACTUACIONS DE CARÀCTER GENERAL

Política

Grup Prog.

93

933

Administració financera i tributària

Gestió del patrimoni

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

15.188,86157.378,53157.378,53157.378,53172.567,39172.567,39933 120 12000 Salaris del Grup A1

-17.473,59183.774,25183.774,25183.774,25166.300,66166.300,66933 120 12001 Salaris del Grup A2

-954,1071.434,5671.434,5671.434,5670.480,4670.480,46933 120 12003 Salaris del Grup C1

54.387,14134.528,02134.528,02134.558,89188.915,16188.915,16933 120 12004 Salaris del Grup C2

4.481,7558.766,6158.766,6158.774,3363.248,3663.248,36933 120 12005 Salaris del Grup E

8.202,86109.344,16109.344,16109.425,81117.547,02117.547,02933 120 12006 Triennis personal funcionari

779.059,05 779.059,05 715.226,13 715.226,13715.346,37 63.832,92CTE 120 Retribucions bàsiques

27.220,31277.447,44277.447,44277.447,44304.667,75304.667,75933 121 12100 Complement de destí personal funcionari

52.943,77528.746,13528.746,13528.746,13581.689,90581.689,90933 121 12101 Complement  específic personal funcionari

23.201,24239.067,40239.067,40240.258,96262.268,64262.268,64933 121 12103 Altres complements personal funcionari

1.148.626,29 1.148.626,29 1.045.260,97 1.045.260,971.046.452,53 103.365,32CTE 121 Retrib. complementàries

1.927.685,34 1.927.685,34 1.760.487,10 1.760.487,101.761.798,90 167.198,24
ART. 12 Personal funcionari

49.304,92115.967,18115.967,18115.967,18165.272,10165.272,10933 131 13100 Laboral temporal

69.498,33190.406,35190.406,35190.406,35259.904,68259.904,68933 131 13102 Altres remuneracions personal laboral 
temporal

425.176,78 425.176,78 306.373,53 306.373,53306.373,53 118.803,25CTE 131 Laboral temporal

425.176,78 425.176,78 306.373,53 306.373,53306.373,53 118.803,25
ART. 13 Personal laboral

21.273,7089.377,7289.377,7289.377,73110.651,4250.879,8759.771,55933 143 14300 Altre personal

59.771,55 50.879,87 110.651,42 89.377,72 89.377,7289.377,73 21.273,70CTE 143 Altre personal

50.879,8759.771,55 110.651,42 89.377,72 89.377,7289.377,73 21.273,70
ART. 14 Altre personal

12.134,9691.067,4091.067,4091.067,40103.202,36103.202,36933 152 15200 Altres incentius

103.202,36 103.202,36 91.067,40 91.067,4091.067,40 12.134,96CTE 152 Altres incentius al rendiment

103.202,36 103.202,36 91.067,40 91.067,4091.067,40 12.134,96
ART. 15 Incentius al rendiment



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 179

Àrea de Despesa : 9 ACTUACIONS DE CARÀCTER GENERAL

Política

Grup Prog.

93

933

Administració financera i tributària

Gestió del patrimoni

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

219.606,87516.422,15516.422,15516.422,15736.029,0216.205,30719.823,72933 160 16000 Seguretat social

719.823,72 16.205,30 736.029,02 516.422,15 516.422,15516.422,15 219.606,87CTE 160 Quotes socials

16.205,30719.823,72 736.029,02 516.422,15 516.422,15516.422,15 219.606,87
ART. 16 Quotes, prest. i desp. soc. a 

càrrec de l’empresa

3.235.659,75 67.085,17 3.302.744,92 2.765.039,71 2.763.727,90 2.763.727,90 539.017,02CAP. 1 DESPESES DE PERSONAL

11.533,6427.181,4327.181,4327.181,4338.715,071.642,6337.072,44933 202 20200 Lloguers d’edificis i altres construccions

37.072,44 1.642,63 38.715,07 27.181,43 27.181,4327.181,43 11.533,64CTE 202 Lloguers d’edificis i altres 
construccions

2.800,002.400,002.800,002.800,00933 203 20300 Lloguers de maquinària, instal·lacions i 
utillatge

-18.038,6818.038,6818.038,6818.038,68933 203 20302 Lloguers de maquinària, instal·lacions 
Departaments

2.800,00 2.800,00 18.038,68 18.038,6820.438,68 -15.238,68CTE 203 Lloguers de Maquinària, 
instal·lacions i utillatge

7.260,007.260,007.260,007.260,007.260,00933 206 20602 Lloguers d'equips per a processos 
d’informació. Departaments

7.260,00 7.260,00 7.260,00 7.260,007.260,00CTE 206 Lloguers d'equips per a 
processos d’informació

1.642,6347.132,44 48.775,07 52.480,11 52.480,1154.880,11 -3.705,04
ART. 20 Lloguers i cànons

121.788,91267.878,65267.878,65323.563,61389.667,5696.260,02293.407,54933 212 21200 Manteniment d’edificis i altres construccions

29.265,6428.375,3428.375,3431.521,8057.640,981.640,9856.000,00933 212 21202 Reparació i manteniment d'edificis 
Departaments

349.407,54 97.901,00 447.308,54 296.253,99 296.253,99355.085,41 151.054,55CTE 212 Edificis i altres construccions

59.869,61343.382,86343.382,86413.738,04403.252,4782.393,27320.859,20933 213 21300 Manteniment de maquinària, instal·lacions i 
utillatge

320.859,20 82.393,27 403.252,47 343.382,86 343.382,86413.738,04 59.869,61CTE 213 Mant.de maquinària, 
instal·lacions i utillatge

180.294,27670.266,74 850.561,01 639.636,85 639.636,85768.823,45 210.924,16
ART. 21 Reparacions, manteniment i 

conservació

146.535,69412.322,55412.322,55617.127,09558.858,24411.558,09147.300,15933 221 22100 Energia elèctrica

41.219,1434.111,9034.111,9075.331,0475.331,045.331,0470.000,00933 221 22101 Aigua



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 180

Àrea de Despesa : 9 ACTUACIONS DE CARÀCTER GENERAL

Política

Grup Prog.

93

933

Administració financera i tributària

Gestió del patrimoni

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

35.448,86244.196,28244.196,28270.852,65279.645,1474.393,14205.252,00933 221 22102 Gas

7.526,216.712,396.712,396.712,3914.238,603.238,6011.000,00933 221 22104 Vestuari

3.026,016.508,626.508,627.092,979.534,632.534,637.000,00933 221 22111 Subministraments recanvis maq., utillatge i 
elements transp.

21.989,59235.882,96235.882,96246.005,89257.872,5552.872,55205.000,00933 221 22199 Altres subministraments

645.552,15 549.928,05 1.195.480,20 939.734,70 939.734,701.223.122,03 255.745,50CTE 221 Subministraments

44.008,46246.979,57246.979,57290.988,03290.988,036.316,03284.672,00933 222 22200 Serveis de Telecomunicacions

284.672,00 6.316,03 290.988,03 246.979,57 246.979,57290.988,03 44.008,46CTE 222 Comunicacions

86.465,8886.465,8886.465,8886.465,8886.465,88933 224 22400 Primes d’assegurances

86.465,88 86.465,88 86.465,88 86.465,8886.465,88CTE 224 Primes d’assegurances

1.465,211.534,791.534,791.534,793.000,003.000,00933 225 22500 Tributs estatals

1.000,001.000,001.000,00933 225 22501 Tributs de les Comunitats Autònomes

1,7513,2513,2513,2515,0015,00933 225 22502 Tributs de les Entitats Locals

4.015,00 4.015,00 1.548,04 1.548,041.548,04 2.466,96CTE 225 Tributs

14.396,2412.874,8912.874,8912.874,8927.271,132.286,1324.985,00933 226 22604 Jurídics, contenciosos

100.000,00100.000,00100.000,00933 226 22630 Despeses quotes complexes

44.298,8286.358,9186.358,9191.529,84130.657,7340.301,3190.356,42933 226 22699 Altres despeses diverses

215.341,42 42.587,44 257.928,86 99.233,80 99.233,80104.404,73 158.695,06CTE 226 Despeses diverses

38.993,8040.352,4040.352,4084.385,4779.346,204.537,5574.808,65933 227 22706 Estudis i treballs tècnics

-2.652,002.662,002.662,009.317,0010,0010,00933 227 22799 Altres treballs realitzats per altres empreses i 
prof.

74.818,65 4.537,55 79.356,20 43.014,40 43.014,4093.702,47 36.341,80CTE 227 Treballs  realitzats per altres 
empreses i professionals

603.369,071.310.865,10 1.914.234,17 1.416.976,39 1.416.976,391.800.231,18 497.257,78
ART. 22 Material, subministraments i 

altres

2.028.264,28 785.305,97 2.813.570,25 2.623.934,74 2.109.093,35 2.109.093,35 704.476,90CAP. 2 DESPESES DE BÉNS 
CORRENTS I SERVEIS



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 181

Àrea de Despesa : 9 ACTUACIONS DE CARÀCTER GENERAL

Política

Grup Prog.

93

933

Administració financera i tributària

Gestió del patrimoni

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

1.717.248,381.717.248,381.717.248,38933 603 60300 Solars i edificacions afectats al PMSH

1.717.248,38 1.717.248,38 1.717.248,38CTE 603 Solars i edificacions i altres 
inversions afectats al PMSH

20.000,0020.000,0020.000,00933 609 60903 Altre invers. nova en infrast. i béns ús general 
Urbanisme

20.000,00 20.000,00 20.000,00CTE 609 Altre invers. nova en infrast. i 
béns destinats ús general

1.737.248,38 1.737.248,38 1.737.248,38
ART. 60 Invers. nova en infrast. i béns 

destinats ús general

933 622 62200 Inv. nova en edificis i altres construccions

676.624,17676.624,17676.624,17676.624,17676.624,17933 622 62202 Edificis i altres construccions Departaments

676.624,17 676.624,17 676.624,17 676.624,17676.624,17CTE 622 Edificis i altres construccions

104.466,40104.466,404.466,40100.000,00933 623 62300 Inv. nova en maquinària, instal·lacions i 
utillatge

70.000,0070.000,0070.000,00933 623 62301 Inv. nova en maquinària, instal·lacions, 
utillatge Prevenció

648.556,5058.911,2258.911,22163.246,68707.467,72356.467,72351.000,00933 623 62302 Inv. nova en maquinària, instal·l. i utillatge 
Departaments

5.000,005.000,005.000,00933 623 62303 Inv. nova en maquin., instal·lacions i utillatge 
Urbanisme

451.000,00 435.934,12 886.934,12 58.911,22 58.911,22163.246,68 828.022,90CTE 623 Inv. nova en maquinària, 
instal·lacions i utillatge

100.000,00100.000,0050.000,0050.000,00933 625 62500 Mobiliari

23.001,0823.001,0823.001,08933 625 62502 Mobiliari Departaments

50.000,00 73.001,08 123.001,08 123.001,08CTE 625 Mobiliari

1.185.559,37501.000,00 1.686.559,37 735.535,39 735.535,39839.870,85 951.023,98
ART. 62 Inv. nova associada al funcion. 

operatiu dels serveis

25.531,1064.430,1464.430,1476.026,1689.961,2489.961,24933 632 63200 Inv. rep. en edificis i altres construccions 
Espai Públic

3.447.737,46938.448,08938.448,081.607.203,954.386.185,544.386.185,54933 632 63203 Inv.repsic. en edificis i altres construccions 
Urbanisme



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 182

Àrea de Despesa : 9 ACTUACIONS DE CARÀCTER GENERAL

Política

Grup Prog.

93

933

Administració financera i tributària

Gestió del patrimoni

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

4.476.146,78 4.476.146,78 1.002.878,22 1.002.878,221.683.230,11 3.473.268,56CTE 632 Edificis i altres construccions

60.000,0042.891,7742.891,7770.407,87102.891,7742.891,7760.000,00933 633 63300 Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge

40.000,0040.000,0040.000,00933 633 63303 Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge 
Urbanisme

60.000,00 82.891,77 142.891,77 42.891,77 42.891,7770.407,87 100.000,00CTE 633 Maquinària, instal·lacions 
tècniques i utillatge

4.559.038,5560.000,00 4.619.038,55 1.045.769,99 1.045.769,991.753.637,98 3.573.268,56
ART. 63 Inv. reposició associada al 

func.operatiu serveis

561.000,00 7.481.846,30 8.042.846,30 2.593.508,83 1.781.305,38 1.781.305,38 6.261.540,92CAP. 6 INVERSIONS REALS

7.505.034,846.654.126,636.654.126,637.982.483,2814.159.161,478.334.237,445.824.924,03TOTAL GR. PROGRA. 933



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 183

Àrea de Despesa : 9 ACTUACIONS DE CARÀCTER GENERAL

Política

Grup Prog.

93

934

Administració financera i tributària

Gestió del deute i la tresoreria

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

-9.406,0461.121,0461.121,0466.147,5951.715,0051.715,00934 120 12000 Salaris del Grup A1

-4.068,9719.056,5319.056,5319.056,5414.987,5614.987,56934 120 12001 Salaris del Grup A2

-19.251,7942.498,6442.498,6442.498,6423.246,8523.246,85934 120 12003 Salaris del Grup C1

-60.472,6680.219,9380.219,9380.219,9319.747,2719.747,27934 120 12004 Salaris del Grup C2

934 120 12005 Salaris del Grup E

-12.605,1330.025,8330.025,8330.663,6517.420,7017.420,70934 120 12006 Triennis personal funcionari

127.117,38 127.117,38 232.921,97 232.921,97238.586,35 -105.804,59CTE 120 Retribucions bàsiques

-42.349,6896.661,1296.661,12101.054,5954.311,4454.311,44934 121 12100 Complement de destí personal funcionari

113.756,51207.324,02207.324,02223.007,38321.080,53200.000,00121.080,53934 121 12101 Complement  específic personal funcionari

-36.529,5591.258,8991.258,8996.289,0054.729,3454.729,34934 121 12103 Altres complements personal funcionari

230.121,31 200.000,00 430.121,31 395.244,03 395.244,03420.350,97 34.877,28CTE 121 Retrib. complementàries

-9.008,859.008,859.008,859.159,66934 124 12404 Salaris del Grup C2 funcionaris en pràctiques

-7.242,217.242,217.242,217.242,21934 124 12409 Altres retribucions funcionaris en pràctiques

16.251,06 16.251,0616.401,87 -16.251,06CTE 124 Retribucions de funcionaris en 
pràctiques

200.000,00357.238,69 557.238,69 644.417,06 644.417,06675.339,19 -87.178,37
ART. 12 Personal funcionari

-71.284,0082.941,8282.941,8282.941,8211.657,8211.657,82934 130 13000 Retribucions bàsiques personal laboral fix

86.983,91131.164,38131.164,38131.164,38218.148,29200.000,0018.148,29934 130 13002 Altres remuneracions personal laboral fix

29.806,11 200.000,00 229.806,11 214.106,20 214.106,20214.106,20 15.699,91CTE 130 Laboral fix

200.000,0029.806,11 229.806,11 214.106,20 214.106,20214.106,20 15.699,91
ART. 13 Personal laboral

5.824,0743.335,5543.335,5543.451,5549.159,6249.159,62934 143 14300 Altre personal

49.159,62 49.159,62 43.335,55 43.335,5543.451,55 5.824,07CTE 143 Altre personal

49.159,62 49.159,62 43.335,55 43.335,5543.451,55 5.824,07
ART. 14 Altre personal

-870,00870,00870,00870,00934 150 15000 Productivitat



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 184

Àrea de Despesa : 9 ACTUACIONS DE CARÀCTER GENERAL

Política

Grup Prog.

93

934

Administració financera i tributària

Gestió del deute i la tresoreria

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

870,00 870,00870,00 -870,00CTE 150 Productivitat

-26.296,9941.959,4941.959,4941.959,4915.662,5015.662,50934 152 15200 Altres incentius

15.662,50 15.662,50 41.959,49 41.959,4941.959,49 -26.296,99CTE 152 Altres incentius al rendiment

15.662,50 15.662,50 42.829,49 42.829,4942.829,49 -27.166,99
ART. 15 Incentius al rendiment

-128.139,54233.849,27233.849,27233.849,27105.709,73105.709,73934 160 16000 Seguretat social

105.709,73 105.709,73 233.849,27 233.849,27233.849,27 -128.139,54CTE 160 Quotes socials

105.709,73 105.709,73 233.849,27 233.849,27233.849,27 -128.139,54
ART. 16 Quotes, prest. i desp. soc. a 

càrrec de l’empresa

557.576,65 400.000,00 957.576,65 1.209.575,70 1.178.537,57 1.178.537,57 -220.960,92CAP. 1 DESPESES DE PERSONAL

844,5050.758,3350.758,3350.758,3351.602,8351.602,83934 202 20200 Lloguers d’edificis i altres construccions

51.602,83 51.602,83 50.758,33 50.758,3350.758,33 844,50CTE 202 Lloguers d’edificis i altres 
construccions

51.602,83 51.602,83 50.758,33 50.758,3350.758,33 844,50
ART. 20 Lloguers i cànons

10,0010,0010,00934 213 21302 Manteniment d'instal·lacions i maquinària 
Departaments

10,00 10,00 10,00CTE 213 Mant.de maquinària, 
instal·lacions i utillatge

10,00 10,00 10,00
ART. 21 Reparacions, manteniment i 

conservació

10,0010,0010,00934 220 22002 Material informàtic no inventariable

10,00 10,00 10,00CTE 220 Material d’oficina

4.755,5110.579,3610.579,3610.684,8715.334,87634,8714.700,00934 221 22100 Energia elèctrica

1.140,042.416,282.416,283.555,463.556,322.556,321.000,00934 221 22101 Aigua

-788,494.368,294.368,294.659,653.579,8087,803.492,00934 221 22102 Gas

-265,25275,25275,25275,2510,0010,00934 221 22199 Altres subministraments

19.202,00 3.278,99 22.480,99 17.639,18 17.639,1819.175,23 4.841,81CTE 221 Subministraments



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:05:4229/01/2024Data obtenció

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DE PRESSUPOST DE DESPESES PER GRUP DE PROGRAMA I CONCEPTE

(2023) Pàg. 185

Àrea de Despesa : 9 ACTUACIONS DE CARÀCTER GENERAL

Política

Grup Prog.

93

934

Administració financera i tributària

Gestió del deute i la tresoreria

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 
DE DESEMBRE

ROMANENTS 
DE CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARISAPLIC.

DENOMINACIÓ DELS CONCEPTESCl. Programa Cl. Econòmica

G. Prog. Ct. Subconc.

10,0010,0010,00934 222 22200 Serveis de Telecomunicacions

33.828,9916.171,0116.171,0143.701,5850.000,0050.000,00934 222 22201 Comunicacions postals

50.010,00 50.010,00 16.171,01 16.171,0143.701,58 33.838,99CTE 222 Comunicacions

6.810,006.810,006.810,00934 226 22699 Altres despeses diverses

6.810,00 6.810,00 6.810,00CTE 226 Despeses diverses

125,0615.278,9715.278,9715.404,0315.404,03125,0615.278,97934 227 22700 Neteja

663,364.336,644.336,644.336,645.000,005.000,00934 227 22706 Estudis i treballs tècnics

20.278,97 125,06 20.404,03 19.615,61 19.615,6119.740,67 788,42CTE 227 Treballs  realitzats per altres 
empreses i professionals

3.404,0596.310,97 99.715,02 53.425,80 53.425,8082.617,48 46.289,22
ART. 22 Material, subministraments i 

altres

147.923,80 3.404,05 151.327,85 133.375,81 104.184,13 104.184,13 47.143,72CAP. 2 DESPESES DE BÉNS 
CORRENTS I SERVEIS

10,0010,0010,00934 311 31100 Desp. formalització, mod. i canc. pres. a 
l’interior

10,00 10,00 10,00CTE 311 Desp. d'emissió, modificació i 
cancel·lació

10,00 10,00 10,00
ART. 31 De préstecs i altres operacions 

financeres en euros

305.962,647.758,8116.278,5524.037,3624.037,36330.000,00330.000,00934 352 35200 Interessos de demora

330.000,00 330.000,00 24.037,36 16.278,55 7.758,8124.037,36 305.962,64CTE 352 Interessos de demora

87.387,112.814,542.814,542.814,5490.201,65201,6590.000,00934 359 35900 Altres despeses financeres

90.000,00 201,65 90.201,65 2.814,54 2.814,542.814,54 87.387,11CTE 359 Altres despeses financeres

201,65420.000,00 420.201,65 26.851,90 19.093,09 7.758,8126.851,90 393.349,75
ART. 35 Interessos de demora

420.010,00 201,65 420.211,65 26.851,90 26.851,90 19.093,09 7.758,81 393.359,75CAP. 3 DESPESES FINANCERES

219.542,557.758,811.301.814,791.309.573,601.369.803,411.529.116,15403.605,701.125.510,45TOTAL GR. PROGRA. 934



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:06:1629/01/2024Data obtenció

(2023) Pàg. 1

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST PER BORSA DE VINCULACIÓ

I.LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES PER BORSES DE VINCULACIÓ

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 DE 
DESEMBRE

ROMANENTS DE 
CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARIS
BORSA DE VINCULACIÓ

0 35200 10,00 10,00 10,00

1 1 25.274.097,83 -902.865,25 24.371.232,58 24.266.811,35 24.193.449,08 24.193.449,08 177.783,50

1 21 470,00 470,00 470,00

1 22001 620,00 60,00 680,00 680,00 680,00 680,00

1 221 4.400.070,19 1.591.629,95 5.991.700,14 5.903.885,65 5.175.432,42 4.913.863,72 261.568,70 816.267,72

1 22103 27.742,14 8.406,34 36.148,48 16.012,81 14.658,85 14.658,85 21.489,63

1 22200 162.816,00 -64.112,79 98.703,21 94.074,16 81.744,71 81.744,71 16.958,50

1 22201 6.105,64 6.105,64 4.713,79 2.005,60 2.005,60 4.100,04

1 22700 163.467,53 4.759,75 168.227,28 168.227,28 163.467,53 163.467,53 4.759,75

1 22701 21.000,00 4.540,00 25.540,00 25.297,58 25.017,21 25.017,21 522,79

1 46500 22.970,00 22.970,00 22.699,40 22.699,40 22.699,40 270,60

1 46600 20.800,00 20.800,00 9.422,80 9.422,80 9.422,80 11.377,20

1 46700 2.719,17 2.719,17 2.589,12 2.589,12 2.589,12 130,05

1 48300 1.860,00 1.860,00 700,00 700,00 700,00 1.160,00

1 6 10.558.899,75 31.392.068,85 41.950.968,60 17.796.887,41 10.742.024,94 10.728.505,33 13.519,61 31.208.943,66

2 1 11.298.704,79 1.534.549,56 12.833.254,35 12.667.699,33 12.589.880,81 12.588.900,91 979,90 243.373,54

2 20200 24.604,18 2.150,82 26.755,00 18.687,36 18.247,23 18.247,23 8.507,77

2 20300 800,00 800,00 600,00 800,00

2 21 115.822,27 55.318,63 171.140,90 131.013,41 69.435,38 69.435,38 101.705,52

2 22001 1.630,00 128,30 1.758,30 1.758,30 1.758,30 1.758,30

2 221 111.038,00 42.360,25 153.398,25 153.395,36 121.290,65 121.290,65 32.107,60

2 22200 41.984,00 5.039,58 47.023,58 43.882,10 38.135,44 38.135,44 8.888,14

2 22201 2.154,86 2.154,86 1.663,63 102,46 102,46 2.052,40

2 22700 246.465,47 18.484,61 264.950,08 264.950,08 246.465,47 246.465,47 18.484,61

2 22701 110.000,00 110.000,00 18.528,36 18.362,07 18.362,07 91.637,93

2 35200

2 46600 2.850,00 2.850,00 2.850,00 2.850,00 2.850,00

2 48300 18.891,85 18.891,85 18.891,85 18.891,85 18.891,85

2 49000 6.300,00 6.300,00 6.300,00 6.300,00 6.300,00

2 6 1.766.110,33 4.694.447,91 6.460.558,24 4.088.606,66 1.740.056,15 1.740.056,15 4.720.502,09

3 1 20.323.370,10 755.567,73 21.078.937,83 21.070.524,62 21.009.234,57 21.009.234,57 69.703,26

39.142.534,2474.734.374,10 113.876.908,34 76.314.902,04 76.038.833,83 276.068,21Suma 86.801.352,41 37.562.006,30



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:06:1629/01/2024Data obtenció

(2023) Pàg. 2

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST PER BORSA DE VINCULACIÓ

I.LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES PER BORSES DE VINCULACIÓ

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 DE 
DESEMBRE

ROMANENTS DE 
CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARIS
BORSA DE VINCULACIÓ

3 20300 2.200,00 2.200,00 2.000,00 2.200,00

3 20500 175.000,00 15.460,55 190.460,55 157.632,75 152.672,08 152.672,08 37.788,47

3 21 2.339.700,46 812.059,03 3.151.759,49 2.990.404,16 2.326.848,54 2.326.848,54 824.910,95

3 21303 119.975,54 2.989,43 122.964,97 116.779,33 86.447,58 86.447,58 36.517,39

3 22001 18.105,48 1.741,96 19.847,44 19.775,94 19.754,34 19.754,34 93,10

3 221 4.874.953,81 988.512,51 5.863.466,32 5.860.040,54 4.745.276,29 4.745.276,29 1.118.190,03

3 22103 8.000,00 2.667,00 10.667,00 6.667,00 10.667,00

3 22200 81.920,00 -12.992,79 68.927,21 66.127,11 57.012,52 57.012,52 11.914,69

3 22201 3.215,31 3.215,31 1.663,72 442,71 442,71 2.772,60

3 22700 5.333.921,54 514.209,50 5.848.131,04 5.812.345,66 5.510.136,06 5.510.136,06 337.994,98

3 22701 306.000,00 68.927,84 374.927,84 135.658,46 109.870,63 109.870,63 265.057,21

3 22799 23.500,00 342,09 23.842,09 19.925,45 15.837,72 15.837,72 8.004,37

3 46700 675,16 675,16 675,16 675,16 675,16

3 48300 1.805,00 1.805,00 1.668,00 1.668,00 1.668,00 137,00

3 49000 715,00 715,00 715,00 715,00 715,00

3 6 5.686.718,34 11.385.795,49 17.072.513,83 10.614.440,20 7.291.322,56 7.261.859,31 29.463,25 9.781.191,27

4 1 2.575.635,17 148.062,27 2.723.697,44 2.555.936,83 2.538.439,31 2.538.439,31 185.258,13

4 21 470,00 470,00 470,00

4 221 18.010,00 14.377,26 32.387,26 32.377,26 21.646,99 21.646,99 10.740,27

4 22201 3.591,52 3.591,52 2.772,79 296,66 296,66 3.294,86

4 22602 59.900,00 59.900,00 33.122,30 20.122,30 20.122,30 39.777,70

4 22701 20.000,00 20.000,00 5.550,00 3.550,00 3.550,00 16.450,00

4 23020 4.142,45 4.142,45 4.142,45

4 23120 12.476,65 12.476,65 12.476,65

4 46500 9.500,00 9.500,00 9.434,73 9.434,73 9.434,73 65,27

4 46600 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00

4 6 1.174.887,50 3.602.522,98 4.777.410,48 3.417.970,87 1.858.207,27 1.858.207,27 2.919.203,21

9 1 26.662.774,20 979.020,07 27.641.794,27 27.589.780,56 27.414.618,25 27.414.618,25 227.176,02

9 20200 136.548,14 3.755,49 140.303,63 126.168,36 125.473,57 125.473,57 14.830,06

9 20300 2.800,00 2.800,00 2.400,00 2.800,00

9 20600 551.071,66 16.720,93 567.792,59 563.376,26 518.578,69 518.578,69 49.213,90

57.703.324,95124.930.967,93 182.634.292,88 129.148.949,00 128.843.417,54 305.531,46Suma 146.951.760,85 53.485.343,88



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:06:1629/01/2024Data obtenció

(2023) Pàg. 3

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST PER BORSA DE VINCULACIÓ

I.LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES PER BORSES DE VINCULACIÓ

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 DE 
DESEMBRE

ROMANENTS DE 
CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARIS
BORSA DE VINCULACIÓ

9 21 630.250,07 184.364,04 814.614,11 768.127,51 622.607,90 622.607,90 192.006,21

9 22001 58.791,12 8.393,30 67.184,42 63.308,49 62.651,06 62.651,06 4.533,36

9 221 633.538,15 514.924,31 1.148.462,46 1.148.453,35 837.797,35 837.797,35 310.665,11

9 22103 167.000,00 167.000,00 117.500,00 75.010,52 75.010,52 91.989,48

9 22200 433.280,00 30.387,07 463.667,07 451.956,11 385.217,38 385.217,38 78.449,69

9 22201 140.155,55 19.954,69 160.110,24 142.975,06 65.990,47 65.990,47 94.119,77

9 22601 16.408,62 6.184,10 22.592,72 15.964,47 14.288,70 14.288,70 8.304,02

9 22602 170.196,01 101.190,66 271.386,67 189.509,94 131.188,11 131.188,11 140.198,56

9 22700 329.247,75 52.012,43 381.260,18 364.041,50 362.029,07 362.029,07 19.231,11

9 22701 75.000,00 137.691,08 212.691,08 6.050,20 6.050,20 6.050,20 206.640,88

9 23001 3.414,72 684,99 4.099,71 1.767,20 599,41 599,41 3.500,30

9 23020 10.885,00 10.885,00 1.737,67 1.737,67 1.737,67 9.147,33

9 23100 5.502,08 2.406,00 7.908,08 4.702,77 4.329,56 4.329,56 3.578,52

9 23120 10.065,00 790,32 10.855,32 2.596,70 2.596,70 2.596,70 8.258,62

9 35200 330.010,00 330.010,00 94.673,79 94.673,79 86.914,98 7.758,81 235.336,21

9 46600 113.240,00 113.240,00 110.220,28 110.220,28 110.220,28 3.019,72

9 46700 25.500,00 25.500,00 25.295,87 25.295,87 25.295,87 204,13

9 48300 12.364,00 -1.351,00 11.013,00 1.963,00 1.963,00 1.963,00 9.050,00

9 6 274.087,83 10.095.535,59 10.369.623,42 3.936.733,61 3.226.078,89 3.226.078,89 7.143.544,53

100 9 2 265.073,72 17.000,00 282.073,72 269.724,76 269.724,76 269.724,76 12.348,96

100 9 4 349.157,16 349.157,16 334.071,99 332.870,25 332.870,25 16.286,91

101 9 2 135.538,01 145.053,43 280.591,44 177.588,18 126.731,10 126.731,10 153.860,34

200 1 4 51.699,00 51.699,00 50.951,00 50.951,00 50.951,00 748,00

200 4 2 321.100,00 103.986,69 425.086,69 281.581,72 250.471,95 246.841,95 3.630,00 174.614,74

200 4 4 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00

200 4 6 80.418,00 49.952,64 130.370,64 76.841,24 4.530,24 4.530,24 125.840,40

200 4320 48829 9.000,00 9.000,00 9.000,00 9.000,00 9.000,00

200 4320 48831 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00

200 4320 48832 75.000,00 75.000,00 75.000,00 75.000,00 75.000,00

200 9 2 50.818,65 9.494,05 60.312,70 25.547,23 23.258,75 23.258,75 37.053,95

202 1 2 169.862,00 -134.862,00 35.000,00 35.000,00

69.047.117,34129.912.570,37 198.959.687,71 136.356.812,98 136.039.892,71 316.920,27Suma 155.734.644,49 62.602.874,73



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:06:1629/01/2024Data obtenció

(2023) Pàg. 4

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST PER BORSA DE VINCULACIÓ

I.LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES PER BORSES DE VINCULACIÓ

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 DE 
DESEMBRE

ROMANENTS DE 
CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARIS
BORSA DE VINCULACIÓ

202 1 6 950.174,18 950.174,18 352.840,88 222.789,35 222.789,35 727.384,83

202 1 7

202 4 6

202 9 6 600,00 600,00 600,00

204 9 2 635.013,45 71.621,53 706.634,98 378.830,01 310.744,68 310.744,68 395.890,30

204 9 6 1.717.248,38 1.717.248,38 1.717.248,38

205 9 2 201.940,28 201.940,28 89.807,09 86.866,51 86.866,51 115.073,77

207 4 4 1.053.385,42 1.053.385,42 1.053.385,42 1.053.385,42 1.053.385,42

207 9 2 62.165,80 27.730,83 89.896,63 87.070,51 63.883,02 63.883,02 26.013,61

209 3 2 1.939.989,85 714.463,64 2.654.453,49 2.498.423,21 2.272.864,85 2.263.249,45 9.615,40 381.588,64

209 3 4 389.597,00 139.306,22 528.903,22 427.905,95 416.948,39 416.948,39 111.954,83

209 3 6 417.500,00 1.178.924,28 1.596.424,28 234.683,63 184.103,22 184.103,22 1.412.321,06

209 3340 47801 12.000,00 2.400,00 14.400,00 14.400,00 14.400,00 14.400,00

209 3340 48802 78.000,00 15.600,00 93.600,00 93.600,00 93.600,00 93.600,00

209 3340 48803 10.000,00 2.000,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00

209 3340 48804 27.000,00 27.000,00 27.000,00 27.000,00 27.000,00

209 3340 48826 27.000,00 5.029,60 32.029,60 32.029,60 32.029,60 32.029,60

209 3340 48829 4.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00

209 3380 48830 7.000,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00

209 3380 48831 4.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00

210 3 2 1.451.350,00 109.558,24 1.560.908,24 1.527.220,25 1.439.421,36 1.437.180,06 2.241,30 121.486,88

210 3 4 181.500,00 169.486,47 350.986,47 169.486,47 146.173,44 146.173,44 204.813,03

210 3 6 30.000,00 108.588,40 138.588,40 111.084,91 92.477,96 92.477,96 46.110,44

210 3410 48806 75.000,00 25.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00

210 3411 48807 9.000,00 4.000,00 13.000,00 13.000,00 13.000,00 13.000,00

210 3411 48832 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00

211 2 2 8.810.615,32 1.224.284,33 10.034.899,65 9.041.285,32 8.638.962,57 8.638.962,57 1.395.937,08

211 2 4 7.416.199,45 1.756.922,72 9.173.122,17 8.746.628,24 8.409.103,03 8.408.836,13 266,90 764.019,14

211 2 6 18.240,41 200.894,45 219.134,86 207.026,05 187.706,34 187.706,34 31.428,52

211 2311 48808 404.000,00 404.000,00 404.000,00 404.000,00 404.000,00

212 1 2 1.856.074,00 707.909,51 2.563.983,51 2.520.324,20 1.696.633,51 1.696.633,51 867.350,00

78.178.860,12155.058.141,35 233.237.001,47 162.314.906,23 161.985.862,36 329.043,87Suma 183.916.676,23 70.922.095,24



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:06:1629/01/2024Data obtenció

(2023) Pàg. 5

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST PER BORSA DE VINCULACIÓ

I.LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES PER BORSES DE VINCULACIÓ

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 DE 
DESEMBRE

ROMANENTS DE 
CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARIS
BORSA DE VINCULACIÓ

212 1 4 0,01 0,01 0,01

212 1 6 550.414,56 550.414,56 80.940,00 80.940,00 80.940,00 469.474,56

212 1 7 531.940,19 531.940,19 319.216,22 531.940,19

212 1 8 2.400.611,83 2.400.611,83 2.399.540,41 2.399.540,41 2.399.540,41 1.071,42

213 3 2 166.563,00 34.714,19 201.277,19 151.527,95 129.579,68 129.579,68 71.697,51

213 3 4 40.400,00 2.114,69 42.514,69 40.514,69 40.400,00 40.400,00 2.114,69

213 3 6 4.000,00 0,96 4.000,96 3.566,32 3.566,32 3.566,32 434,64

213 3 8 2.371.368,15 2.371.368,15 2.371.368,15 2.371.368,15 2.371.368,15

214 2 2 27.200,00 6.741,97 33.941,97 32.192,30 28.415,23 28.415,23 5.526,74

214 3 2 112.056,84 26.387,99 138.444,83 120.950,99 98.233,83 98.233,83 40.211,00

214 3 4 35.000,00 35.000,00 32.703,85 32.504,60 32.504,60 2.495,40

214 3 6 84.838,15 84.838,15 6.033,28 84.838,15

215 3 2 6.712.478,61 824.148,82 7.536.627,43 6.726.479,80 6.489.345,81 6.489.345,81 1.047.281,62

215 3 4 879.232,32 187.831,37 1.067.063,69 917.924,87 879.354,33 879.354,33 187.709,36

215 3 6 40.000,00 408.811,71 448.811,71 241.931,02 224.262,37 224.262,37 224.549,34

215 3 7 900.000,00 900.000,00 900.000,00 900.000,00

215 3262 47801 24.000,00 24.000,00 24.000,00 24.000,00 24.000,00

300 9 2 2.021,36 2.021,36 1.835,00 1.765,00 1.765,00 256,36

301 2 2 1.323.678,75 208.117,27 1.531.796,02 1.206.513,14 1.133.474,76 1.132.530,70 944,06 398.321,26

301 2 4 346.700,00 21.840,96 368.540,96 368.505,59 359.292,75 359.292,75 9.248,21

301 2316 48811 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00

301 2316 48812 3.600,00 3.600,00 3.600,00 3.600,00 3.600,00

301 2316 48813 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00

301 2319 48814 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00

301 2319 48815 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00

301 2319 48816 40.000,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00

301 2319 48817 45.000,00 45.000,00 45.000,00 45.000,00 45.000,00

301 2319 48818 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00

307 3 2 289.587,47 46.079,20 335.666,67 335.545,09 307.894,71 307.894,71 27.771,96

307 3 6

308 3 2 167.028,50 2.297,15 169.325,65 142.651,66 128.581,40 127.206,40 1.375,00 40.744,25

86.787.119,29165.351.688,20 252.138.807,49 177.171.025,58 176.839.662,65 331.362,93Suma 200.464.216,56 74.967.781,91



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:06:1629/01/2024Data obtenció

(2023) Pàg. 6

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST PER BORSA DE VINCULACIÓ

I.LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES PER BORSES DE VINCULACIÓ

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 DE 
DESEMBRE

ROMANENTS DE 
CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARIS
BORSA DE VINCULACIÓ

308 3 6 1.000,00 1.000,00 1.000,00

308 3270 48820 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00

308 9 2 145.715,25 52.655,83 198.371,08 110.910,95 102.069,38 102.049,38 20,00 96.301,70

308 9 4 71.000,00 41.050,50 112.050,50 77.267,27 71.267,27 71.267,27 40.783,23

308 9240 48819 87.592,00 87.592,00 87.592,00 87.592,00 87.592,00

309 9 2 7.392,09 7.392,09 7.392,09

400 1 2 16.500,00 39.226,99 55.726,99 55.726,99 34.185,11 34.185,11 21.541,88

400 9 2 22.030,00 22.030,00 22.024,99 5.090,99 5.090,99 16.939,01

400 9 4 5.000,00 5.000,00 5.000,00

401 1 2 7.312.557,41 1.176.730,80 8.489.288,21 8.111.328,98 6.682.188,64 6.606.704,81 75.483,83 1.807.099,57

401 1 4 20,00 49.146,95 49.166,95 49.146,95 49.146,95 49.146,95 20,00

401 1 6 57.614,51 57.614,51 57.614,51

401 1535 21000 180.000,00 87.913,66 267.913,66 203.216,18 125.517,29 125.517,29 142.396,37

401 4 4 6.298.032,59 3.994.230,05 10.292.262,64 8.859.868,79 7.869.007,70 7.869.007,70 2.423.254,94

401 4 6 14.625,00 75.521,73 90.146,73 90.146,73

401 4 7 804.783,87 1.647.184,27 2.451.968,14 179.870,90 2.451.968,14

401 9 2 740.300,00 78.759,81 819.059,81 784.012,04 706.926,97 676.947,81 29.979,16 112.132,84

401 9 6 300.000,00 313.872,42 613.872,42 98.795,29 98.795,29 98.795,29 515.077,13

403 1 2 33.429.419,08 2.623.670,44 36.053.089,52 35.905.658,18 35.659.300,62 35.626.150,28 33.150,34 393.788,90

406 1 2 706.270,00 174.296,76 880.566,76 482.250,44 239.550,20 239.550,20 641.016,56

406 1 6 354.156,63 821.623,61 1.175.780,24 217.000,86 201.294,48 201.294,48 974.485,76

406 1320 48821 10.000,00 2.000,00 12.000,00 2.000,00 12.000,00

407 1 2 171.110,00 321.941,15 493.051,15 302.565,46 195.492,50 195.492,50 297.558,65

407 1 6 819.704,99 819.704,99 112.880,37 109.008,37 109.008,37 710.696,62

407 1 7 35.000,00 35.000,00 35.000,00

407 9 2 88.000,00 3.455,98 91.455,98 91.455,98 47.809,53 47.809,53 43.646,45

407 9 6 676.624,17 676.624,17 676.624,17 676.624,17 676.624,17

411 1 2 10.468.762,81 2.220.748,78 12.689.511,59 8.244.195,86 7.820.520,21 7.820.520,21 4.868.991,38

411 1 4 42.000,00 42.860,02 84.860,02 73.104,55 70.784,32 70.784,32 14.075,70

411 1 6 1.091.683,21 1.044.807,03 2.136.490,24 1.917.607,85 51.158,82 51.158,82 2.085.331,42

411 1723 48822 12.000,00 2.000,00 14.000,00 14.000,00 14.000,00 14.000,00

103.195.759,74227.735.638,14 330.931.397,88 238.098.356,39 237.628.360,13 469.996,26Suma 267.153.321,61 92.833.041,49



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:06:1629/01/2024Data obtenció

(2023) Pàg. 7

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST PER BORSA DE VINCULACIÓ

I.LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES PER BORSES DE VINCULACIÓ

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 DE 
DESEMBRE

ROMANENTS DE 
CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARIS
BORSA DE VINCULACIÓ

411 4 2 39.300,15 194.492,78 233.792,93 95.381,67 64.348,79 53.962,70 10.386,09 169.444,14

411 4 6 3.275,67 741.650,16 744.925,83 590.937,51 589.485,49 589.485,49 155.440,34

411 9 6 351.000,00 356.467,72 707.467,72 163.246,68 58.911,22 58.911,22 648.556,50

500 9 2 53.810,00 53.810,00 46.278,66 46.278,66 46.278,66 7.531,34

501 9 6 450.559,40 450.559,40 238.775,36 238.775,36 238.775,36 211.784,04

502 9 2 609.750,83 102.322,46 712.073,29 598.192,82 562.868,23 562.868,23 149.205,06

502 9 6 492,14 492,14 492,14

503 9 2 17.826,90 -5.239,99 12.586,91 12.129,31 11.802,11 11.802,11 784,80

504 9 2 463.656,98 12.827,03 476.484,01 305.187,44 224.823,18 224.823,18 251.660,83

504 9 6 30.000,00 30.000,00 30.000,00

505 9 2 65.888,22 23.970,10 89.858,32 48.324,16 48.324,16 48.324,16 41.534,16

505 9 5 200.000,00 200.000,00 200.000,00

506 0 3 2.318.020,00 328.000,00 2.646.020,00 2.636.022,90 2.636.022,90 2.636.022,90 9.997,10

506 0 9 15.750.010,00 -319.092,99 15.430.917,01 15.430.430,04 15.375.545,41 15.375.545,41 55.371,60

506 9 2 97.253,00 2.334,62 99.587,62 29.427,65 27.273,02 27.273,02 72.314,60

506 9 3 196.010,00 2.353,11 198.363,11 29.047,35 29.047,35 29.047,35 169.315,76

506 9320 22708 2.400.000,00 494.228,85 2.894.228,85 2.872.625,72 2.872.625,72 2.872.625,72 21.603,13

507 2210 83000 30.000,00 30.000,00 22.329,87 22.329,87 22.329,87 7.670,13

507 2210 83100 106.930,00 106.930,00 24.579,62 24.579,62 24.579,62 82.350,38

507 9 2 79.558,00 3.563,78 83.121,78 47.619,52 25.101,77 24.872,00 229,77 58.020,01

507 9 4 2.431,00 8.497,20 10.928,20 8.865,70 8.000,10 8.000,10 2.928,10

508 9 2 124.500,00 67.127,51 191.627,51 162.205,78 45.112,86 44.962,86 150,00 146.514,65

508 9 6

510 2 2 6.200,00 12.488,71 18.688,71 18.639,98 13.652,92 13.652,92 5.035,79

510 2 4 11.443.056,00 4.795.502,73 16.238.558,73 13.643.939,54 10.185.069,43 10.185.069,43 6.053.489,30

510 2 6 48.000,00 122.887,59 170.887,59 94.265,85 35.916,99 35.916,99 134.970,60

510 2410 48809 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00

510 3 4 200.564,00 200.564,00 200.564,00 200.564,00 200.564,00

510 3 7 100.000,00 103.522,81 203.522,81 158.370,70 48.872,99 48.872,99 154.649,82

510 4 4 1.395.490,00 495.624,54 1.891.114,54 1.756.294,50 1.521.489,20 1.521.489,20 369.625,34

510 4 6 61.180,50 61.180,50 61.180,50 21.592,51 21.592,51 39.587,99

111.281.520,50263.863.168,89 375.144.689,39 273.061.770,25 272.581.008,13 480.762,12Suma 306.473.184,44 102.082.919,14



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:06:1629/01/2024Data obtenció

(2023) Pàg. 8

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST PER BORSA DE VINCULACIÓ

I.LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE DESPESES PER BORSES DE VINCULACIÓ

DESPESES 
COMPROMÈS.

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES

PAGAMENTS
OBLIGACIONS 
PENDENTS DE 

PAGAMENT A 31 DE 
DESEMBRE

ROMANENTS DE 
CRÈDIT

DEFINITIVESINICIALS MODIFICACIONS

CRÈDITS PRESSUPOSTARIS
BORSA DE VINCULACIÓ

510 4 7 30.000,00 352.006,82 382.006,82 90.047,15 4.130,00 4.130,00 377.876,82

510 4 8 658.500,00 658.500,00 658.500,00

512 4 2 1.800,00 1.800,00 1.002,07 1.002,06 1.002,06 797,94

514 4 2 327.092,11 98.938,67 426.030,78 368.127,64 316.663,10 316.663,10 109.367,68

514 4 4 195.500,00 193.516,72 389.016,72 352.371,32 302.972,71 302.972,71 86.044,01

514 4 6 45.685,71 45.685,71 4.905,52 45.685,71

514 4312 48823 692.650,00 692.650,00 692.650,00 692.650,00 692.650,00

514 4312 48824 264.099,00 44.016,50 308.115,50 308.115,50 308.115,50 308.115,50

514 4391 48825 12.600,00 10.080,00 22.680,00 12.600,00 12.600,00 12.600,00 10.080,00

112.025.764,92266.045.410,00 378.071.174,92 274.699.903,62 274.219.141,50 480.762,12Suma 308.303.003,64 103.371.271,30



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:2329/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ PROGRAMA I CAPÍTOL

(2023) Pàg. 1

GRUP PROG.

POLÍTICA
ÀREA DE DESPESA CAPÍTOL

1 2 3 4 6 7 9

TOTAL
8

0
DEUTE PÚBLIC

01 Deute públic

18.011.568,31011 Deute públic 2.636.022,90 15.375.545,41

18.011.568,31Total Política 2.636.022,90 15.375.545,41

18.011.568,31Total Àrea de Despesa 2.636.022,90 15.375.545,41

1
SERVEIS PÚBLICS BÀSICS

13 Seguretat i mobilitat ciutadana

567.512,73130 Administració General de la Seguretat i Protecció 
Civil

853,05566.659,68

16.509.368,09132 Seguretat i Ordre Públic 16.257.794,59 200.441,4351.132,07

3.345.719,02133 Ordenació del Trànsit i de l'estacionament 833.972,59 17.717,20 880.729,441.613.299,79

810.142,90134 Mobilitat urbana 700.575,43 31.429,75 47.470,9430.666,78

3.811,50135 Protecció Civil 3.811,50

21.236.554,24Total Política 17.792.342,61 2.265.569,82 49.146,95 1.129.494,86

15 Habitatge i Urbanisme

2.563.882,95150 Habitatge i Urbanisme 358.169,96 2.171.527,8834.185,11

2.552.140,24151 Urbanisme, planejament, gestió, execució i 
disciplina urb.

2.129.629,42 109.008,37313.502,45

4.834.307,33152 Habitatge 657.193,41 80.940,00 2.399.540,411.696.633,51

7.745.858,21153 Vies Públiques 874.058,46 5.945.803,67925.996,08

17.696.188,73Total Política 4.019.051,25 2.970.317,15 8.307.279,92 2.399.540,41

16 Benestar comunitari

7.541.095,34160 Clavegueram 267.344,46 43.875,507.229.875,38

20.193.450,91162 Recollida, gestió i tractament de residus 530.932,78 22.699,4019.639.818,73

16.337.271,43163 Neteja viària 16.337.271,43

134.961,64164 Cementiri i Serveis funeraris 75.265,36 50.951,00 8.745,28

5.584.026,13165 Enllumenat públic 168.662,52 519.422,614.895.941,00

49.790.805,45Total Política 1.042.205,12 48.102.906,54 73.650,40 572.043,39



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:2329/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ PROGRAMA I CAPÍTOL

(2023) Pàg. 2

GRUP PROG.

POLÍTICA
ÀREA DE DESPESA CAPÍTOL

1 2 3 4 6 7 9

TOTAL
8

17 Medi ambient

27.013,30170 Administració General de Medi Ambient 12.711,9214.301,38

6.020.226,10171 Parcs i jardins 1.061.068,91 1.391.114,473.568.042,72

1.366.105,62172 Protecció i millora del medi ambient 278.781,19 84.784,32 7.283,32995.256,79

7.413.345,02Total Política 1.339.850,10 4.577.600,89 97.496,24 1.398.397,79

96.136.893,44Total Àrea de Despesa 24.193.449,08 57.916.394,40 220.293,59 11.407.215,96 2.399.540,41

2
ACTUACIONS DE PROTECCIÓ I PROMOCIÓ SOCIAL

22 Altres prestacions econòmiques a favor dels treballadors

1.189.716,48221 Altres prestacions econòmiques a favor dels 
treballadors

1.142.806,99 46.909,49

1.189.716,48Total Política 1.142.806,99 46.909,49

23 Serveis Socials i Promoció social

30.730.855,83231 Assitència Social Primària 10.706.588,11 9.304.570,78 583.723,2310.135.973,71

30.730.855,83Total Política 10.706.588,11 10.135.973,71 9.304.570,78 583.723,23

24 Foment de l'Ocupació

12.542.307,01241 Foment de l'Ocupació 740.485,71 10.229.536,28 1.379.956,25192.328,77

12.542.307,01Total Política 740.485,71 192.328,77 10.229.536,28 1.379.956,25

44.462.879,32Total Àrea de Despesa 12.589.880,81 10.328.302,48 19.534.107,06 1.963.679,48 46.909,49

3
PRODUCCIÓ DE BÉNS PÚBLICS DE CARÀCTER 
PREFERENT

31 Sanitat

2.234.861,63311 Protecció de la salubritat pública 1.719.139,67 41.075,16 9.500,77465.146,03

2.371.368,15312 Hospitals, serveis assistèncials i centres de salut 2.371.368,15

4.606.229,78Total Política 1.719.139,67 465.146,03 41.075,16 9.500,77 2.371.368,15

32 Educació

851.159,50320 Administració general d'Educació 783.593,43 2.178,0065.388,07

322 Creació de Centres docents d'educació secundària

15.757.736,55323 Funcionament Centres de preescolar, primària i 
educ.especial

1.797.566,81 549.732,3913.410.437,35



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:2329/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ PROGRAMA I CAPÍTOL

(2023) Pàg. 3

GRUP PROG.

POLÍTICA
ÀREA DE DESPESA CAPÍTOL

1 2 3 4 6 7 9

TOTAL
8

6.732.028,32324 Funcionament de Centres docents d'educació 
secundària

5.488.797,55 1.020.617,54222.613,23

2.689.253,58326 Serveis complementaris d'educació 999.099,65 1.057.354,33 473.947,85158.851,75

113.138,42327 Foment de la Convivència Ciutadana 10.000,00103.138,42

26.143.316,37Total Política 9.069.057,44 13.960.428,82 1.069.532,33 2.044.297,78

33 Cultura

973.929,39330 Administració General de Cultura 847.595,53 126.333,86

3.411.169,49332 Biblioteques i Arxius 2.526.532,03 205,00 62.375,98822.056,48

1.583.298,51333 Equipaments culturals i Museus 759.538,68 94.074,20729.685,63

2.785.412,55334 Promoció cultural 1.451.502,65 297.986,301.035.923,60

640.674,08336 Protecció i gestió del Patrimoni Històric-Artístic 271.683,20 2.000,00 21.327,57345.663,31

2.866.050,81337 Instal·lacions d'ocupació del temps lliure 1.613.977,35 66.031,651.186.041,81

1.687.232,73338 Festes populars 132.860,73 189.496,29 28.999,661.335.876,05

13.947.767,56Total Política 7.603.690,17 5.581.580,74 489.687,59 272.809,06

34 Esports

584.378,31340 Administració General d'Esports 536.172,00 48.206,31

763.798,30341 Promoció i foment de l'esport 57.200,23 284.173,44422.424,63

11.154.970,45342 Instal·lacions esportives 2.023.975,06 200.564,00 5.469.124,82 48.872,993.412.433,58

12.503.147,06Total Política 2.617.347,29 3.883.064,52 484.737,44 5.469.124,82 48.872,99

57.200.460,77Total Àrea de Despesa 21.009.234,57 23.890.220,11 2.085.032,52 7.795.732,43 48.872,99 2.371.368,15

4
ACTUACIONS DE CARÀCTER ECONÒMIC

41 Agricultura, ramaderia i pesca

838.142,37419 Altres actuacions en agricultura, ramaderia i pesca 184.308,09 589.485,4964.348,79

838.142,37Total Política 184.308,09 64.348,79 589.485,49

43 Comerç, turisme i petites i mitjanes empreses

202.689,38430 Administració Comerç, turisme i petites i mitjanes 
empreses

202.392,72 296,66

2.095.610,22431 Comerç 554.494,78 1.419.465,50 4.130,00117.519,94



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:2329/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ PROGRAMA I CAPÍTOL

(2023) Pàg. 4

GRUP PROG.

POLÍTICA
ÀREA DE DESPESA CAPÍTOL

1 2 3 4 6 7 9

TOTAL
8

528.216,55432 Informació i promoció turística 119.657,33 133.434,73 4.530,24270.594,25

2.247.269,07433 Desenvolupament empresarial 1.121.885,30 1.102.789,20 21.592,511.002,06

557.065,46439 Altres actuacions sectorials 46.462,15 315.572,71195.030,60

5.630.850,68Total Política 2.044.892,28 584.443,51 2.971.262,14 26.122,75 4.130,00

44 Transport Públic

9.748.861,96441 Transport de viatgers 7.869.007,70 1.858.207,2721.646,99

9.748.861,96Total Política 21.646,99 7.869.007,70 1.858.207,27

49 Altres actuacions de caràcter econòmic

1.053.385,42491 Societat de la informació 1.053.385,42

492 Gestió del coneixement

316.901,50493 Protecció de consumidors i usuaris 309.238,94 7.662,56

1.370.286,92Total Política 309.238,94 7.662,56 1.053.385,42

17.588.141,93Total Àrea de Despesa 2.538.439,31 678.101,85 11.893.655,26 2.473.815,51 4.130,00

9
ACTUACIONS DE CARÀCTER GENERAL

91 Òrgans de govern

2.823.691,97912 Òrgans de govern 2.112.785,25 428.361,56282.545,16

2.823.691,97Total Política 2.112.785,25 282.545,16 428.361,56

92 Serveis de caràcter general

7.235.153,48920 Administració General 6.071.137,09 70.636,43 8.000,10 373.335,05712.044,81

5.752.675,22922 Coordinació i organitz. institucional de les entitals 
locals

4.735.387,70 40.024,84977.262,68

1.327.096,75923 Informació bàsica i estadística 1.315.294,64 11.802,11

1.657.937,19924 Participació ciutadana 1.210.555,48 158.859,27288.522,44

2.966.361,91925 Atenció als ciutadans 2.836.764,39 1.963,00127.634,52

5.136.366,98926 Comunicacions internes 1.825.545,44 2.144.544,501.166.277,04

929 Imprevistos i funcions no classificades

24.075.591,53Total Política 17.994.684,74 3.283.543,60 70.636,43 208.847,21 2.517.879,55

93 Administració financera i tributària



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:2329/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ PROGRAMA I CAPÍTOL

(2023) Pàg. 5

GRUP PROG.

POLÍTICA
ÀREA DE DESPESA CAPÍTOL

1 2 3 4 6 7 9

TOTAL
8

1.718.409,42931 Política econòmica i fiscal 1.567.835,75 150.573,67

4.718.566,70932 Gestió del sistema tributari 1.797.047,04 26.232,812.895.286,85

6.654.126,63933 Gestió del patrimoni 2.763.727,90 1.781.305,382.109.093,35

1.309.573,60934 Gestió del deute i la tresoreria 1.178.537,57 26.851,90104.184,13

14.400.676,35Total Política 7.307.148,26 5.259.138,00 53.084,71 1.781.305,38

41.299.959,85Total Àrea de Despesa 27.414.618,25 8.825.226,76 123.721,14 637.208,77 4.299.184,93

Total 101.638.245,60 2.759.744,04 34.370.297,20 27.939.628,31 53.002,99 15.375.545,41 274.699.903,6287.745.622,02 4.817.818,05



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 1

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

0111 Deute públic

3 2.636.022,90

31 2.636.022,90

310 2.636.022,90

31000 2.636.022,90

9 15.375.545,41

91 15.375.545,41

913 15.375.545,41

91300 15.375.545,41

18.011.568,31TOTAL PROGRAMA 0111

1300 Direcció i administració de Seguretat Ciutadana

2 566.659,68

20 81.953,14

203 37.207,14

20302 37.207,14

204 44.746,00

20400 43.043,92

2040098 1.702,08

22 484.706,54

220 340,00

22001 340,00

221 310.871,44

22100 125.951,04



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 2

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

2210098 6.359,39

2210198 212,83

22102 115.124,19

2210298 7.099,47

22104 47.316,16

22199 8.808,36

222 33.280,74

22200 31.191,31

2220098 83,83

22201 2.005,60

226 20.866,20

22604 16.860,48

2260498 1.270,50

22699 2.735,22

227 119.348,16

2270001 83.375,58

22701 25.017,21

22799 3.253,11

2279998 7.702,26

6 853,05

62 853,05

629 853,05



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 3

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

62902 853,05

567.512,73TOTAL PROGRAMA 1300

1320 Policia municipal

1 16.257.794,59

12 11.999.277,84

120 3.273.710,96

12000 43.288,70

12001 31.398,19

12003 2.631.131,75

12004 108.036,45

12006 459.855,87

121 8.064.275,55

12100 1.137.571,09

12101 4.104.009,45

12103 2.532.945,48

12104 127.582,25

12105 162.167,28

124 661.291,33

12404 221.157,12

12409 440.134,21

13 26.739,05

131 26.739,05



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 4

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

13104 26.739,05

14 2.064,32

143 2.064,32

14300 2.064,32

15 375.107,21

150 1.745,80

15000 1.745,80

152 373.361,41

15200 373.361,41

16 3.854.606,17

160 3.854.606,17

16000 3.854.606,17

2 51.132,07

20 1.400,01

202 1.400,01

20202 1.400,01

21 4.467,32

213 4.467,32

21302 4.467,32

22 45.264,74

221 15.619,13

22111 689,70



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 5

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

22113 2.017,63

2211398 1.423,93

22199 11.487,87

226 12.048,24

22640 3.293,55

2264098 17,77

22699 8.444,91

2269998 292,01

227 17.597,37

22799 17.597,37

6 200.441,43

62 200.441,43

623 94.007,67

62302 94.007,67

624 106.433,76

62402 106.433,76

16.509.368,09TOTAL PROGRAMA 1320

1331 Ordenació del trànsit i de l'estacionament

1 472.157,99

12 358.052,61

120 150.300,68

12000 15.386,70



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 6

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

12001 75.423,33

12003 36.223,45

12006 23.267,20

121 207.751,93

12100 58.987,77

12101 108.195,95

12103 40.568,21

15 12.909,47

152 12.909,47

15200 12.909,47

16 101.195,91

160 101.195,91

16000 101.195,91

2 1.580.122,04

21 861.305,67

210 388.992,92

21000 388.992,92

213 472.312,75

21302 472.312,75

22 718.816,37

221 109.794,64

22100 102.202,81



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 7

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

2210098 7.591,83

227 609.021,73

22799 609.021,73

4 17.717,20

46 17.717,20

461 17.717,20

46100 17.717,20

6 880.729,44

60 190.665,75

609 190.665,75

60900 190.665,75

62 690.063,69

623 690.063,69

62300 690.063,69

2.950.726,67TOTAL PROGRAMA 1331

1334 Servei de retirada de vehicles de la via pública

1 361.814,60

12 32.460,34

120 12.694,87

12004 10.183,99

12006 2.510,88

121 19.765,47

12100 4.583,28



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 8

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

12101 7.382,78

12103 7.799,41

13 227.709,31

131 227.709,31

13100 78.375,07

13102 149.334,24

15 14.443,90

152 14.443,90

15200 14.443,90

16 87.201,05

160 87.201,05

16000 87.201,05

2 33.177,75

20 18.150,00

204 18.150,00

20400 18.150,00

22 15.027,75

221 14.658,85

22103 14.658,85

226 350,90

22699 350,90

227 18,00



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 9

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

22799 18,00

394.992,35TOTAL PROGRAMA 1334

1340 Mobilitat sostenible

1 183.329,11

12 141.224,30

120 52.992,74

12000 17.330,15

12001 15.464,75

12003 11.990,57

12006 8.207,27

121 88.231,56

12100 22.008,17

12101 45.411,29

12103 20.812,10

15 4.962,04

152 4.962,04

15200 4.962,04

16 37.142,77

160 37.142,77

16000 37.142,77

2 30.666,78

22 30.666,78



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 10

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

221 23.489,25

2210302 23.489,25

227 7.177,53

22799 7.177,53

4 31.429,75

46 31.429,75

461 31.429,75

46100 31.429,75

6 47.470,94

60 47.470,94

609 47.470,94

60900 47.470,94

292.896,58TOTAL PROGRAMA 1340

1341 Ocupació de la Via Pública

1 517.246,32

12 354.199,50

120 143.501,08

12000 17.177,87

12001 63.192,26

12003 11.580,04

12004 45.682,31

12006 5.868,60

121 210.698,42



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 11

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

12100 60.161,70

12101 112.145,55

12103 38.391,17

13 27.213,70

130 27.213,70

13000 11.525,17

13002 15.688,53

15 19.453,36

152 19.453,36

15200 19.453,36

16 116.379,76

160 116.379,76

16000 116.379,76

517.246,32TOTAL PROGRAMA 1341

1350 Protecció Civil

2 3.811,50

22 3.811,50

227 3.811,50

22706 3.811,50

3.811,50TOTAL PROGRAMA 1350

1503 Projecte Sabadell 2030

1 236.578,19

12 176.933,93



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 12

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

120 72.484,99

12000 35.337,50

12003 12.098,18

12004 9.853,19

12006 15.196,12

121 104.448,94

12100 28.977,18

12101 52.479,08

12103 22.992,68

14 6.349,28

143 6.349,28

14300 6.349,28

15 6.724,33

152 6.724,33

15200 6.724,33

16 46.570,65

160 46.570,65

16000 46.570,65

6 222.789,35

60 214.337,50

609 214.337,50

60902 214.337,50



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 13

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

61 8.451,85

619 8.451,85

61902 8.451,85

459.367,54TOTAL PROGRAMA 1503

1504 Desenvolupament de l'Eix Gran Via - Ripoll

1 121.591,77

12 94.153,42

120 36.854,97

12000 13.892,36

12001 15.553,11

12006 7.409,50

121 57.298,45

12100 15.246,75

12101 29.416,84

12103 12.634,86

15 3.450,00

152 3.450,00

15200 3.450,00

16 23.988,35

160 23.988,35

16000 23.988,35

2 34.185,11



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 14

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

22 34.185,11

226 19.907,11

22602 19.907,11

227 14.278,00

22706 14.278,00

6 1.948.738,53

61 1.948.738,53

619 1.948.738,53

61903 1.948.738,53

2.104.515,41TOTAL PROGRAMA 1504

1510 Urbanisme, planejament, gestió i execució

1 189.317,25

12 161.704,01

120 52.228,99

12000 32.254,06

12003 11.708,87

12004 1.280,43

12006 6.985,63

121 109.475,02

12100 24.689,23

12101 55.143,81

12103 29.641,98



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 15

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

15 5.413,93

152 5.413,93

15200 5.413,93

16 22.199,31

160 22.199,31

16000 22.199,31

2 259.983,61

22 259.983,61

221 85.648,44

22100 33.981,53

2210098 1.285,15

22101 986,44

2210198 160,89

22102 49.234,43

222 36.173,01

22200 36.084,37

2220098 88,64

226 7.688,50

22604 7.684,86

2260498 3,64

227 130.473,66

22706 28.678,74



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 16

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

2270698 53.818,42

22799 47.976,50

449.300,86TOTAL PROGRAMA 1510

1511 Planejament urbanístic

1 498.487,70

12 376.884,96

120 162.745,54

12000 113.166,74

12001 15.479,82

12004 13.766,54

12006 20.332,44

121 214.139,42

12100 64.401,29

12101 112.289,91

12103 37.448,22

15 15.445,97

152 15.445,97

15200 15.445,97

16 106.156,77

160 106.156,77

16000 106.156,77

498.487,70TOTAL PROGRAMA 1511



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 17

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

1512 Llicències d'edificació i disciplina

1 795.225,62

12 531.425,46

120 225.608,97

12000 81.915,77

12001 63.369,85

12003 23.741,08

12004 39.518,52

12006 17.063,75

121 305.816,49

12100 92.296,31

12101 161.248,39

12103 52.271,79

14 44.313,32

143 44.313,32

14300 44.313,32

15 27.767,25

152 27.767,25

15200 27.767,25

16 191.719,59

160 191.719,59

16000 191.719,59



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 18

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

2 53.518,84

22 53.518,84

221 1.873,59

22199 1.873,59

226 51.645,25

22604 90,98

22699 51.554,27

848.744,46TOTAL PROGRAMA 1512

1513 Gestió urbanística

1 165.508,02

12 124.047,45

120 50.901,50

12000 17.283,48

12001 15.516,96

12003 1.789,13

12004 10.540,35

12006 5.771,58

121 73.145,95

12100 19.575,14

12101 34.324,29

12103 19.246,52

15 4.981,56



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 19

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

152 4.981,56

15200 4.981,56

16 36.479,01

160 36.479,01

16000 36.479,01

6 109.008,37

60 55.679,73

609 55.679,73

60902 55.679,73

63 53.328,64

632 8.144,56

63202 8.144,56

633 45.184,08

63302 45.184,08

274.516,39TOTAL PROGRAMA 1513

1515 Atenció al públic d'Urbanisme

1 481.090,83

12 367.410,26

120 149.208,10

12000 17.633,49

12001 30.426,68

12003 23.901,75



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 20

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

12004 47.056,35

12005 9.221,38

12006 20.968,45

121 218.202,16

12100 61.173,94

12101 116.528,23

12103 40.499,99

15 17.204,18

150 1.128,12

15000 1.128,12

152 16.076,06

15200 16.076,06

16 96.476,39

160 96.476,39

16000 96.476,39

481.090,83TOTAL PROGRAMA 1515

1520 Administració General d'Habitatge

1 275.626,90

12 214.983,89

120 87.496,14

12000 52.510,52

12004 20.124,32



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 21

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

12006 14.861,30

121 127.487,75

12100 34.242,77

12101 61.623,03

12103 31.621,95

15 7.645,19

152 7.645,19

15200 7.645,19

16 52.997,82

160 52.997,82

16000 52.997,82

2 7.260,00

22 7.260,00

227 7.260,00

22706 7.260,00

282.886,90TOTAL PROGRAMA 1520

1521 Promoció i Gestió de l'Habitatge de protecció pública

2 1.689.373,51

22 1.689.373,51

227 1.689.373,51

22799 1.689.373,51

6 80.940,00

62 80.940,00



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 22

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

622 80.940,00

62202 80.940,00

8 2.399.540,41

85 2.399.540,41

850 2.399.540,41

85090 2.399.540,41

4.169.853,92TOTAL PROGRAMA 1521

1523 Altres Serveis d'Habitatge

1 381.566,51

12 302.731,10

120 129.481,88

12000 28.642,18

12001 85.000,98

12006 15.838,72

121 160.304,86

12100 42.803,58

12101 70.800,63

12103 46.700,65

124 12.944,36

12404 5.609,83

12409 7.334,53

15 12.831,04



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 23

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

152 12.831,04

15200 12.831,04

16 66.004,37

160 66.004,37

16000 66.004,37

381.566,51TOTAL PROGRAMA 1523

1530 Servei de manteniments de Vies Públiques

1 339.571,51

12 255.227,86

120 103.458,90

12001 76.969,50

12003 11.631,54

12006 14.857,86

121 151.768,96

12100 41.270,45

12101 79.000,67

12103 31.497,84

15 10.136,78

152 10.136,78

15200 10.136,78

16 74.206,87

160 74.206,87



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 24

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

16000 74.206,87

339.571,51TOTAL PROGRAMA 1530

1532 Pavimentació de Vies Públiques

2 766.267,37

21 751.970,81

210 751.970,81

21000 751.970,81

22 14.296,56

222 14.296,56

22200 14.296,56

6 23.439,70

61 23.439,70

619 23.439,70

61900 23.439,70

789.707,07TOTAL PROGRAMA 1532

1533 Altres actuacions a la Via Pública

2 18.349,13

22 18.349,13

221 18.349,13

22100 15.410,27

2210098 2.143,89

22199 794,97

18.349,13TOTAL PROGRAMA 1533



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 25

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

1534 Obres i Espai Públic

1 534.486,95

12 290.171,93

120 125.399,12

12000 56.201,60

12001 30.693,09

12003 11.922,54

12004 10.183,99

12006 16.397,90

121 164.772,81

12100 51.029,59

12101 89.826,14

12103 23.917,08

14 116.583,68

143 116.583,68

14300 116.583,68

15 13.614,02

152 13.614,02

15200 13.614,02

16 114.117,32

160 114.117,32

16000 114.117,32



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 26

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

2 15.862,29

20 15.862,29

206 15.862,29

20602 12.667,89

2060298 3.194,40

6 5.922.363,97

60 4.046.273,69

609 4.046.273,69

60900 4.046.273,69

61 1.876.090,28

619 1.876.090,28

61900 1.876.090,28

6.472.713,21TOTAL PROGRAMA 1534

1535 Execució d'obres de particulars

2 125.517,29

21 125.517,29

210 125.517,29

21000 125.517,29

125.517,29TOTAL PROGRAMA 1535

1600 Clavegueram

2 404.717,36

21 404.717,36

213 404.717,36



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 27

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

21302 404.717,36

404.717,36TOTAL PROGRAMA 1600

1601 Sanejament en alta i depuradores

1 267.344,46

12 156.800,83

120 60.537,68

12001 45.083,46

12004 9.754,45

12006 5.699,77

121 96.263,15

12100 22.871,83

12101 43.538,85

12103 29.852,47

14 41.506,45

143 41.506,45

14300 41.506,45

15 8.480,75

152 8.480,75

15200 8.480,75

16 60.556,43

160 60.556,43

16000 60.556,43



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 28

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

2 6.825.158,02

22 6.825.158,02

227 6.825.158,02

22799 30.535,54

2279901 6.794.622,48

6 43.875,50

60 43.875,50

609 43.875,50

60902 43.875,50

7.136.377,98TOTAL PROGRAMA 1601

1621 Recollida de residus

1 530.932,78

12 297.082,26

120 120.522,53

12000 31.066,66

12001 23.990,62

12003 23.892,74

12004 26.598,56

12006 14.973,95

121 176.559,73

12100 47.908,82

12101 90.513,02



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 29

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

12103 38.137,89

14 93.296,70

143 93.296,70

14300 93.296,70

15 19.045,05

152 19.045,05

15200 19.045,05

16 121.508,77

160 121.508,77

16000 121.508,77

2 11.354.957,47

21 1.123,81

213 1.123,81

21302 1.123,81

22 11.353.833,66

221 327.145,50

22100 301.865,40

2210098 10.575,05

22101 5.349,09

22199 9.355,96

226 9.260,64

22602 9.260,64



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 30

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

227 11.017.427,52

2270000 10.999.640,52

22706 17.787,00

11.885.890,25TOTAL PROGRAMA 1621

1622 Gestió de residus sòlids urbans

4 22.699,40

46 22.699,40

465 22.699,40

46500 22.699,40

22.699,40TOTAL PROGRAMA 1622

1623 Tractament de residus

2 8.284.861,26

22 8.284.861,26

227 8.284.861,26

2270000 8.284.861,26

8.284.861,26TOTAL PROGRAMA 1623

1630 Neteja viària

2 16.337.271,43

22 16.337.271,43

227 16.337.271,43

2270000 16.337.271,43

16.337.271,43TOTAL PROGRAMA 1630

1640 Cementiri i Serveis Funeraris



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 31

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

1 75.265,36

12 58.860,66

120 26.050,77

12000 17.169,69

12004 7.882,24

12006 998,84

121 32.809,89

12100 10.547,93

12101 17.563,84

12103 4.698,12

15 3.340,67

152 3.340,67

15200 3.340,67

16 13.064,03

160 13.064,03

16000 13.064,03

4 50.951,00

47 50.951,00

479 50.951,00

47900 50.951,00

6 8.745,28

63 8.745,28



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 32

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

633 8.745,28

63300 8.745,28

134.961,64TOTAL PROGRAMA 1640

1650 Enllumenat Públic

1 168.662,52

12 124.797,97

120 56.078,08

12001 46.334,23

12006 9.743,85

121 68.719,89

12100 21.407,94

12101 35.628,42

12103 11.683,53

15 5.093,39

152 5.093,39

15200 5.093,39

16 38.771,16

160 38.771,16

16000 38.771,16

2 4.895.941,00

21 859.342,03

213 859.342,03



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 33

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

21302 859.342,03

22 4.036.598,97

221 4.031.765,02

22100 4.028.775,76

2210098 2.989,26

227 4.833,95

22706 4.833,95

6 519.422,61

63 519.422,61

633 519.422,61

63300 519.422,61

5.584.026,13TOTAL PROGRAMA 1650

1700 Administració General de Medi Ambient

2 14.301,38

22 14.301,38

220 340,00

22001 340,00

226 105,40

22699 105,40

227 13.855,98

2270001 13.855,98

4 12.711,92

46 12.011,92



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 34

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

466 9.422,80

46600 9.422,80

467 2.589,12

46700 2.589,12

48 700,00

483 700,00

48300 700,00

27.013,30TOTAL PROGRAMA 1700

1710 Parcs i jardins

1 1.061.068,91

12 610.788,67

120 244.727,82

12001 76.437,20

12004 58.975,45

12005 74.024,56

12006 35.290,61

121 366.060,85

12100 92.389,83

12101 186.848,35

12103 86.822,67

13 194.428,76

130 47.377,96



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 35

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

13000 20.078,83

13002 27.299,13

131 147.050,80

13100 59.285,62

13102 87.765,18

15 40.666,27

150 1.057,54

15000 1.057,54

152 39.608,73

15200 39.608,73

16 215.185,21

160 215.185,21

16000 215.185,21

2 3.568.042,72

21 3.113.403,64

210 3.095.366,36

21000 3.095.366,36

213 18.037,28

21302 17.890,79

2130298 146,49

22 454.639,08

221 381.857,01



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 36

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

22100 97.029,05

2210098 15.127,66

22101 245.976,99

22111 2.145,72

22199 21.577,59

227 72.782,07

2270001 66.235,97

2270698 6.546,10

6 1.391.114,47

60 715.270,96

609 715.270,96

60900 715.270,96

61 551.076,89

619 551.076,89

61900 551.076,89

62 124.766,62

623 21.951,82

62300 21.951,82

625 102.814,80

62500 102.814,80

6.020.226,10TOTAL PROGRAMA 1710

1720 Sostenibilitat en medi urbà



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 37

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

1 278.781,19

12 190.460,44

120 92.989,10

12000 35.184,67

12001 30.724,21

12004 10.266,44

12006 16.813,78

121 97.471,34

12100 32.046,36

12101 50.825,03

12103 14.599,95

14 32.566,66

143 32.566,66

14300 32.566,66

15 8.478,85

152 8.478,85

15200 8.478,85

16 47.275,24

160 47.275,24

16000 47.275,24

4 15.860,00

48 15.860,00



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 38

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

482 15.860,00

48200 15.860,00

6 7.283,32

62 7.283,32

623 7.283,32

62302 7.283,32

301.924,51TOTAL PROGRAMA 1720

1721 Prot. contra la contaminació acústica, lumínica i atmosfèric

2 49.523,41

22 49.523,41

226 6.961,22

22699 6.961,22

227 42.562,19

22799 42.562,19

49.523,41TOTAL PROGRAMA 1721

1722 Sensibilització ambiental

2 19.104,25

22 19.104,25

221 1.475,62

22199 1.475,62

226 5.167,23

22699 5.167,23

227 12.461,40



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 39

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

22799 12.461,40

4 22.470,54

48 22.470,54

489 22.470,54

48900 22.470,54

41.574,79TOTAL PROGRAMA 1722

1723 Protecció i conservació del rodal

2 926.629,13

21 919.539,00

210 919.539,00

21001 919.539,00

22 7.090,13

226 1.890,14

22699 1.890,14

227 5.199,99

22799 5.199,99

4 46.453,78

48 46.453,78

488 14.000,00

48822 14.000,00

489 32.453,78

48900 32.453,78

973.082,91TOTAL PROGRAMA 1723



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 40

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

2210 Quotes socials i altres prestacions econòmiques

1 1.142.806,99

13 65.012,33

130 65.012,33

13001 65.012,33

15 674.289,95

151 674.289,95

15100 674.289,95

16 403.504,71

160 308.236,83

16000 308.236,83

162 95.267,88

16204 89.200,10

16205 22,91

16209 6.044,87

8 46.909,49

83 46.909,49

830 22.329,87

83000 22.329,87

831 24.579,62

83100 24.579,62

1.189.716,48TOTAL PROGRAMA 2210

2310 Direcció i Secretaria tècnica d'Acció Social



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 41

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

1 1.653.804,47

12 1.207.013,64

120 463.314,77

12000 51.899,63

12001 66.271,77

12003 35.163,95

12004 230.288,01

12005 26.099,88

12006 53.591,53

121 743.698,87

12100 187.362,95

12101 366.934,42

12103 189.401,50

14 12.368,87

143 12.368,87

14300 12.368,87

15 56.418,24

152 56.418,24

15200 56.418,24

16 378.003,72

160 378.003,72

16000 378.003,72



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 42

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

2 38.763,47

22 38.763,47

220 340,00

22001 340,00

222 15,37

22201 15,37

226 1.055,00

22699 1.055,00

227 37.353,10

2270001 30.310,42

22706 4.491,52

22799 2.551,16

6 511.723,23

62 187.706,34

622 184.000,00

62202 184.000,00

625 3.706,34

62502 3.706,34

63 324.016,89

632 324.016,89

63203 324.016,89

2.204.291,17TOTAL PROGRAMA 2310

2311 Atenció social individual, familiar, grupal i comunitària.



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 43

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

1 3.907.946,93

12 2.463.417,21

120 791.012,12

12001 603.302,42

12003 45.566,86

12004 57.252,82

12006 84.890,02

121 1.672.405,09

12100 274.980,52

12101 495.300,13

12103 266.277,89

12104 456.314,78

12105 179.531,77

13 9.164,59

131 9.164,59

13104 9.164,59

14 531.120,45

143 531.120,45

14300 531.120,45

15 104.776,60

152 104.776,60

15200 104.776,60



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 44

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

16 799.468,08

160 799.468,08

16000 799.468,08

2 119.013,69

20 18.247,23

202 18.247,23

20200 17.025,01

2020098 1.222,22

21 13.201,79

213 471,22

21302 471,22

215 12.730,57

21500 12.730,57

22 87.564,67

221 2.081,27

22199 2.081,27

226 1.667,50

22699 1.667,50

227 83.815,90

22799 83.056,26

2279998 759,64

4 8.593.208,23



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 45

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

48 8.593.208,23

480 2.672.547,20

48000 2.533.615,24

4800098 138.931,96

482 5.516.661,03

48200 150.957,80

48201 5.365.703,23

488 404.000,00

48808 404.000,00

12.620.168,85TOTAL PROGRAMA 2311

2312 Programa d'infància i adolescència

1 1.947.923,00

12 1.397.998,56

120 616.712,37

12000 103.543,67

12001 447.321,97

12006 65.846,73

121 781.286,19

12100 212.767,63

12101 366.094,00

12103 202.424,56

14 92.663,55



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 46

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

143 92.663,55

14300 92.663,55

15 60.031,06

150 638,00

15000 638,00

152 59.393,06

15200 59.393,06

16 397.229,83

160 397.229,83

16000 397.229,83

2 682.365,08

21 10.067,72

213 4.922,80

21302 4.922,80

215 5.144,92

21500 5.144,92

22 672.297,36

227 672.297,36

22701 15.341,84

22799 656.955,52

2.630.288,08TOTAL PROGRAMA 2312

2314 Atenció a la dependència i a la discapacitat

1 1.048.555,77



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 47

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

12 753.591,64

120 332.772,36

12001 243.676,13

12004 41.013,80

12006 48.082,43

121 420.819,28

12100 115.321,64

12101 205.498,40

12103 99.999,24

14 65.983,03

143 65.983,03

14300 65.983,03

15 33.546,31

152 33.546,31

15200 33.546,31

16 195.434,79

160 195.434,79

16000 195.434,79

2 7.891.490,42

22 7.891.490,42

221 120,49

22104 120,49



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 48

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

226 20.604,51

22699 15.411,93

2269998 5.192,58

227 7.870.765,42

22799 7.732.117,74

2279998 138.647,68

4 219.894,80

48 219.894,80

482 219.894,80

48200 219.894,80

9.159.940,99TOTAL PROGRAMA 2314

2315 Direcció de Feminismes i Diversitat

1 453.049,88

12 331.915,63

120 129.511,84

12000 17.176,61

12001 15.367,34

12003 33.406,57

12004 49.976,96

12006 13.584,36

121 202.403,79

12100 54.934,43



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 49

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

12101 102.867,09

12103 44.602,27

14 21.522,32

143 21.522,32

14300 21.522,32

15 15.678,34

152 15.678,34

15200 15.678,34

16 83.933,59

160 83.933,59

16000 83.933,59

2 170.961,35

21 44.297,69

212 22.044,72

21200 22.044,72

213 22.252,97

21300 22.141,65

2130098 111,32

22 126.663,66

220 680,00

22001 680,00

221 45.929,81



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 50

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

22100 18.289,74

22101 924,97

22102 25.727,50

2210298 972,10

22199 15,50

222 38.135,44

22200 38.031,92

2220098 103,52

227 41.918,41

2270001 38.304,59

22799 3.613,82

4 8.575,00

46 1.075,00

466 1.075,00

46600 1.075,00

48 7.500,00

483 7.500,00

48300 7.500,00

632.586,23TOTAL PROGRAMA 2315

2316 Drets Civils, Acollida i Memòria Històrica

1 570.959,24

12 483.888,87



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 51

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

120 190.647,34

12000 17.085,69

12001 47.399,05

12003 65.612,17

12004 30.809,02

12006 29.741,41

121 293.241,53

12100 74.492,62

12101 133.254,70

12103 85.494,21

15 16.651,75

152 16.651,75

15200 16.651,75

16 70.418,62

160 70.418,62

16000 70.418,62

2 240.501,22

22 240.241,22

221 99,00

22199 99,00

226 13.939,63

22606 2.476,66



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 52

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

22609 9.361,02

22699 2.101,95

227 226.202,59

22706 9.075,00

22799 214.691,98

2279998 2.435,61

23 260,00

230 140,00

23022 140,00

231 120,00

23122 120,00

4 39.677,60

48 39.677,60

488 26.100,00

48811 2.500,00

48812 3.600,00

48813 20.000,00

489 13.577,60

48900 13.577,60

851.138,06TOTAL PROGRAMA 2316

2318 Feminismes, LGTBI i Joventut

1 1.028.910,40



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 53

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

12 706.767,98

120 300.778,58

12000 82.507,88

12001 108.201,39

12003 12.001,84

12004 59.426,85

12006 38.640,62

121 401.868,31

12100 107.870,80

12101 192.498,52

12103 101.498,99

124 4.121,09

12404 1.714,55

12409 2.406,54

13 54.396,86

130 54.396,86

13000 16.587,33

13002 37.809,53

14 53.528,04

143 53.528,04

14300 53.528,04

15 33.573,06



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 54

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

150 580,00

15000 580,00

152 32.993,06

15200 32.993,06

16 180.644,46

160 180.644,46

16000 180.644,46

2 927.672,88

21 25.137,69

212 6.822,81

21200 6.822,81

213 18.314,88

21300 18.314,88

22 902.535,19

221 82.068,62

22100 41.336,47

2210098 3.116,87

22101 3.745,18

2210198 375,64

22102 24.681,67

2210298 2.120,51

22199 6.692,28



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 55

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

226 9.469,58

22602 6.564,50

22606 2.905,08

227 810.996,99

22701 3.020,23

22799 807.976,76

4 6.078,03

48 6.078,03

481 1.100,00

48100 1.100,00

489 4.978,03

48900 4.978,03

6 72.000,00

63 72.000,00

633 72.000,00

63300 72.000,00

2.034.661,31TOTAL PROGRAMA 2318

2319 Cooperació i Relacions Internacionals

1 95.438,42

12 74.263,57

120 26.366,70

12001 15.106,50

12003 9.392,27



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 56

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

12006 1.867,93

121 47.896,87

12100 11.201,83

12101 25.209,10

12103 11.485,94

15 3.300,90

152 3.300,90

15200 3.300,90

16 17.873,95

160 17.873,95

16000 17.873,95

2 65.205,60

22 65.205,60

221 407,77

22199 407,77

227 64.797,83

22706 7.266,05

22799 57.531,78

4 437.137,12

48 437.137,12

488 97.500,00

48814 5.000,00



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 57

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

48815 2.500,00

48816 40.000,00

48817 45.000,00

48818 5.000,00

489 339.637,12

48900 339.637,12

597.781,14TOTAL PROGRAMA 2319

2410 Foment de l'Ocupació

1 740.485,71

12 529.654,81

120 225.978,00

12000 48.644,45

12001 15.658,26

12003 66.715,16

12004 20.162,12

12005 34.923,87

12006 39.874,14

121 303.676,81

12100 84.352,75

12101 156.454,82

12103 62.869,24

13 53.760,72



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 58

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

131 53.760,72

13100 22.048,75

13102 31.711,97

15 27.051,33

152 27.051,33

15200 27.051,33

16 130.018,85

160 130.018,85

16000 130.018,85

2 192.328,77

21 13.652,92

213 13.652,92

21302 13.652,92

22 178.675,85

220 738,30

22001 738,30

222 87,09

22201 87,09

227 177.850,46

2270001 177.850,46

4 10.229.536,28

44 10.185.069,43



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 59

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

440 10.185.069,43

44000 3.547.849,83

44001 6.637.219,60

46 1.775,00

466 1.775,00

46600 1.775,00

48 36.391,85

483 11.391,85

48300 11.391,85

488 25.000,00

48809 25.000,00

49 6.300,00

490 6.300,00

49000 6.300,00

6 1.379.956,25

62 35.916,99

623 35.916,99

62302 35.916,99

63 1.344.039,26

632 1.344.039,26

63203 1.344.039,26

12.542.307,01TOTAL PROGRAMA 2410



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 60

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

3110 Direcció i administració del Servei de Salut

1 217.163,51

12 170.132,86

120 68.480,62

12000 17.730,11

12001 2.620,24

12003 23.992,01

12004 9.934,86

12006 14.203,40

121 101.652,24

12100 26.146,72

12101 48.794,61

12103 26.710,91

15 6.561,15

152 6.561,15

15200 6.561,15

16 40.469,50

160 40.469,50

16000 40.469,50

2 31.052,38

21 3.078,24

213 3.078,24



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 61

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

21302 3.078,24

22 27.974,14

220 340,00

22001 340,00

221 229,90

22111 229,90

222 147,61

22201 147,61

226 72,60

2269998 72,60

227 27.184,03

2270001 27.184,03

4 41.075,16

46 675,16

467 675,16

46700 675,16

48 40.400,00

489 40.400,00

48900 40.400,00

289.291,05TOTAL PROGRAMA 3110

3111 Protecció de la salubritat pública

1 438.540,32

12 328.671,87



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 62

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

120 147.253,08

12000 87.087,33

12001 30.342,07

12004 10.265,31

12006 19.558,37

121 181.418,79

12100 51.289,17

12101 84.921,48

12103 45.208,14

15 12.558,53

152 12.558,53

15200 12.558,53

16 97.309,92

160 97.309,92

16000 97.309,92

2 42.854,47

22 42.854,47

226 918,09

22699 918,09

227 41.936,38

22799 41.936,38

481.394,79TOTAL PROGRAMA 3111



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 63

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

3112 Promoció de la salut

1 555.848,86

12 369.395,23

120 160.274,67

12000 87.016,68

12004 50.546,53

12006 22.711,46

121 209.120,56

12100 65.398,21

12101 111.143,04

12103 32.579,31

13 46.777,86

130 46.777,86

13000 24.934,26

13002 21.843,60

15 18.306,43

152 18.306,43

15200 18.306,43

16 121.369,34

160 121.369,34

16000 121.369,34

2 29.449,48



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 64

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

22 29.449,48

226 29.449,48

22699 29.449,48

585.298,34TOTAL PROGRAMA 3112

3113 Laboratori Municipal

1 317.115,13

12 160.578,91

120 74.527,60

12000 30.267,78

12003 22.211,06

12004 10.263,38

12006 11.785,38

121 86.051,31

12100 27.238,37

12101 46.651,34

12103 12.161,60

13 73.542,24

130 50.082,37

13000 23.948,90

13002 26.133,47

131 23.459,87

13100 10.024,59



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 65

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

13102 13.435,28

15 9.864,32

152 9.864,32

15200 9.864,32

16 73.129,66

160 73.129,66

16000 73.129,66

2 53.894,99

21 11.674,87

213 11.674,87

21302 11.674,87

22 42.220,12

221 30.826,35

22104 379,83

22199 30.148,56

2219998 297,96

225 48,20

2250198 48,20

226 2.964,51

22699 2.964,51

227 8.381,06

22799 8.381,06



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 66

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

6 3.934,77

62 3.566,32

623 3.566,32

62302 3.566,32

64 368,45

641 368,45

64100 368,45

374.944,89TOTAL PROGRAMA 3113

3114 Benestar Animal

1 190.471,85

12 146.263,95

120 59.148,94

12000 35.030,68

12003 12.088,96

12006 12.029,30

121 87.115,01

12100 22.342,90

12101 42.021,63

12103 22.750,48

14 18.330,09

143 18.330,09

14300 18.330,09



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 67

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

15 5.034,50

152 5.034,50

15200 5.034,50

16 20.843,31

160 20.843,31

16000 20.843,31

2 307.894,71

22 307.894,71

221 2.831,40

22199 2.831,40

226 532,40

22602 532,40

227 304.530,91

22799 304.145,91

2279998 385,00

6 5.566,00

63 5.566,00

633 5.566,00

63303 5.566,00

503.932,56TOTAL PROGRAMA 3114

3120 Hospitals, serveis assistèncials i centres de salut

8 2.371.368,15

87 2.371.368,15



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 68

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

871 2.371.368,15

87100 2.371.368,15

2.371.368,15TOTAL PROGRAMA 3120

3200 Direcció i administració del Servei d'Educació

1 783.593,43

12 598.856,50

120 244.963,45

12000 34.877,22

12001 106.253,01

12003 23.228,30

12004 40.652,65

12005 9.009,96

12006 30.942,31

121 353.893,05

12100 93.623,84

12101 179.910,75

12103 80.358,46

15 24.904,69

150 1.102,00

15000 1.102,00

152 23.802,69

15200 23.802,69



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 69

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

16 159.832,24

160 159.832,24

16000 159.832,24

2 65.388,07

22 65.388,07

220 14.134,86

22000 27,75

22001 14.107,11

221 16.688,72

22100 16.438,73

22101 249,99

222 13.104,13

22200 13.077,61

2220098 26,52

226 1.946,39

22699 1.725,46

2269998 220,93

227 19.513,97

2270001 15.278,97

22799 4.235,00

4 2.178,00

48 1.463,00



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 70

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

483 1.463,00

48300 1.463,00

49 715,00

490 715,00

49000 715,00

851.159,50TOTAL PROGRAMA 3200

3230 Funcionament Centres de preescolar, primària i educ.especial

1 1.797.566,81

12 1.378.528,07

120 511.413,58

12001 15.700,62

12005 438.717,61

12006 56.995,35

121 867.114,49

12100 171.310,27

12101 402.650,35

12103 293.153,87

13 27.189,55

130 27.189,55

13000 9.710,53

13002 17.479,02

15 73.739,37



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 71

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

150 754,00

15000 754,00

152 72.985,37

15200 72.985,37

16 318.109,82

160 318.109,82

16000 318.109,82

2 7.041.557,84

21 1.134.667,78

212 879.254,72

21200 570.583,14

2120098 5.321,09

21202 221.324,02

21203 82.026,47

213 247.636,35

21300 241.646,38

2130098 1.113,20

21301 4.876,77

219 7.776,71

21900 4.780,05

2190098 2.996,66

22 5.906.890,06



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 72

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

221 2.391.169,66

22100 496.400,68

2210098 115.375,46

22101 94.382,40

2210198 11,18

22102 1.643.890,01

2210298 28.154,49

22104 7.454,82

2210498 5.500,62

227 3.515.720,40

2270001 3.515.720,40

6 320.111,11

63 320.111,11

632 249.051,90

63202 71.766,06

63203 177.285,84

633 71.059,21

63302 66.420,51

63303 4.638,70

9.159.235,76TOTAL PROGRAMA 3230

3231 Funcionament d'Escoles Bressol

2 6.368.879,51



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 73

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

21 137.713,35

212 64.871,93

21200 60.909,18

21202 3.962,75

213 72.841,42

21300 72.841,42

22 6.231.166,16

221 283.593,41

22100 77.308,82

2210098 8.271,56

22101 8.894,84

22102 188.015,26

2210298 1.102,93

226 5.725,74

22699 5.305,04

2269998 420,70

227 5.941.847,01

22799 5.941.847,01

6 229.621,28

62 227.586,78

623 227.586,78

62302 40.465,03



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 74

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

62303 187.121,75

63 2.034,50

633 2.034,50

63302 2.034,50

6.598.500,79TOTAL PROGRAMA 3231

3240 Escola d'Art Illa

1 1.098.003,04

12 78.903,56

120 32.706,54

12003 11.580,04

12005 18.332,83

12006 2.793,67

121 46.197,02

12100 11.549,64

12101 24.633,34

12103 10.014,04

13 739.595,25

130 363.898,11

13000 168.696,39

13002 195.201,72

131 375.697,14

13100 176.163,39



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 75

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

13102 199.533,75

15 34.966,40

152 34.966,40

15200 34.966,40

16 244.537,83

160 244.537,83

16000 244.537,83

2 130.644,37

20 297,66

206 297,66

20602 297,66

21 8.948,51

213 8.948,51

21302 8.948,51

22 121.398,20

220 2.797,61

22000 2.321,00

2200098 157,61

22001 319,00

221 18.129,14

22199 18.129,14

223 1.482,00



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 76

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

22300 1.482,00

224 300,30

22400 300,30

226 55.012,01

22602 4.235,00

22606 43.728,25

2260698 3.025,00

22699 3.957,06

2269998 66,70

227 43.677,14

2270001 36.927,77

22799 6.749,37

1.228.647,41TOTAL PROGRAMA 3240

3241 Escola Municipal de Música i Conservatori de Grau Mitjà

1 4.390.794,51

12 1.257.404,53

120 58.084,26

12000 17.116,49

12003 11.809,65

12005 26.086,07

12006 3.072,05

121 1.199.320,27



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 77

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

12100 22.314,57

12101 42.916,33

12103 18.895,07

12104 697.706,85

12105 417.487,45

13 1.953.595,42

130 899.619,39

13000 454.597,10

13002 445.022,29

131 1.053.976,03

13100 423.093,01

13102 454.922,03

13104 141.687,46

13105 34.273,53

14 73.749,32

143 73.749,32

14300 73.749,32

15 110.685,48

150 696,00

15000 696,00

152 109.989,48

15200 109.989,48



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 78

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

16 995.359,76

160 995.359,76

16000 995.359,76

2 91.968,86

20 4.738,36

202 4.440,70

20202 4.440,70

206 297,66

20602 297,66

21 33.615,27

212 20.618,12

21200 20.618,12

213 12.997,15

21300 6.864,46

21302 6.132,69

22 53.615,23

220 269,01

22000 241,81

2200098 27,20

221 16.398,71

22100 12.717,80

2210098 1.774,43



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 79

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

22101 591,32

22199 1.315,16

223 6.875,00

22300 6.875,00

224 316,80

22400 316,80

226 15.445,06

22606 4.344,27

22699 11.100,79

227 14.310,65

2270001 12.331,09

22799 1.979,56

6 1.020.617,54

62 12.145,52

623 12.145,52

62302 12.145,52

63 1.008.472,02

632 1.008.472,02

63203 1.008.472,02

5.503.380,91TOTAL PROGRAMA 3241

3261 Serveis educatius complementaris

1 351.667,77



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 80

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

12 196.966,21

120 83.422,16

12000 21.957,65

12001 30.218,84

12004 20.057,00

12006 11.188,67

121 113.544,05

12100 30.626,78

12101 58.998,32

12103 23.918,95

13 34.312,02

131 34.312,02

13100 18.021,44

13102 16.290,58

14 32.223,70

143 32.223,70

14300 32.223,70

15 13.665,65

150 2.726,00

15000 2.726,00

152 10.939,65

15200 10.939,65



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 81

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

16 74.500,19

160 74.500,19

16000 74.500,19

2 52.745,92

22 52.745,92

227 52.745,92

2270001 52.745,92

4 294.375,97

48 294.375,97

482 294.375,97

48200 294.375,97

6 473.947,85

60 390.835,43

609 390.835,43

60900 387.635,13

60903 3.200,30

63 83.112,42

632 75.441,23

63202 23.759,56

63203 51.681,67

633 7.671,19

63302 7.671,19



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 82

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

1.172.737,51TOTAL PROGRAMA 3261

3262 Acompanyament a l'escolaritat

1 647.431,88

12 429.787,98

120 180.644,86

12000 34.964,69

12001 62.123,61

12003 29.858,90

12004 19.969,96

12006 33.727,70

121 249.143,12

12100 64.332,01

12101 119.858,19

12103 64.952,92

14 76.985,58

143 76.985,58

14300 76.985,58

15 23.575,31

150 4.002,00

15000 4.002,00

152 19.573,31

15200 19.573,31



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 83

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

16 117.083,01

160 117.083,01

16000 117.083,01

2 77.049,29

22 77.049,29

226 51.168,74

22699 50.448,74

2269998 720,00

227 25.880,55

22799 25.880,55

4 608.978,36

47 24.000,00

478 24.000,00

47801 24.000,00

48 584.978,36

481 509.793,00

48100 509.793,00

482 64.335,36

48200 64.335,36

489 10.850,00

48900 10.850,00

1.333.459,53TOTAL PROGRAMA 3262

3264 Centre de Normalització Lingüística



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 84

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

2 29.056,54

22 29.056,54

221 8.059,07

22100 7.775,63

22101 283,44

227 20.997,47

2270001 20.997,47

4 154.000,00

46 154.000,00

467 154.000,00

46702 154.000,00

183.056,54TOTAL PROGRAMA 3264

3270 Mediació i Intervenció Comunitària

2 103.138,42

22 103.138,42

221 1.036,17

22105 689,85

22199 346,32

226 85.439,68

22609 32.691,66

22699 52.748,02

227 16.662,57

22799 16.662,57



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 85

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

4 10.000,00

48 10.000,00

488 10.000,00

48820 10.000,00

113.138,42TOTAL PROGRAMA 3270

3300 Direcció i administració de Cultura

1 847.595,53

12 532.139,57

120 222.053,19

12000 61.864,62

12001 31.094,88

12003 26.786,07

12004 55.268,70

12006 47.038,92

121 310.086,38

12100 79.988,99

12101 148.898,16

12103 81.199,23

13 63.818,49

130 63.818,49

13000 31.192,88

13002 32.625,61



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 86

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

14 49.922,96

143 49.922,96

14300 49.922,96

15 28.024,96

152 28.024,96

15200 28.024,96

16 173.689,55

160 173.689,55

16000 173.689,55

2 126.333,86

21 18.694,51

216 18.694,51

21602 18.694,51

22 107.639,35

222 295,10

22201 295,10

227 107.344,25

2270001 107.344,25

973.929,39TOTAL PROGRAMA 3300

3321 Biblioteques públiques

1 1.772.886,46

12 1.377.260,86

120 556.111,35



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 87

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

12001 15.700,62

12003 377.434,35

12004 9.861,28

12005 72.063,53

12006 81.051,57

121 821.149,51

12100 213.387,76

12101 379.773,51

12103 227.988,24

15 63.760,48

152 63.760,48

15200 63.760,48

16 331.865,12

160 331.865,12

16000 331.865,12

2 771.203,20

21 165.502,31

212 38.435,54

21200 38.435,54

213 127.066,77

21300 124.352,81

2130098 333,96



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 88

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

21301 2.380,00

22 605.700,89

220 2.788,18

22001 2.788,18

221 245.006,17

22100 207.732,78

2210098 22.920,38

22101 6.013,88

2210198 140,96

22199 8.198,17

226 312,61

22602 55,48

2260298 257,13

227 357.593,93

2270001 258.431,12

22701 37.858,85

22799 45.971,03

2279998 15.332,93

6 57.535,98

62 57.535,98

625 7.540,72

62502 7.540,72



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 89

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

629 49.995,26

62901 49.995,26

2.601.625,64TOTAL PROGRAMA 3321

3322 Arxius

1 753.645,57

12 144.338,70

120 61.800,21

12000 19.933,57

12001 15.671,13

12004 9.975,87

12005 9.454,52

12006 6.765,12

121 82.538,49

12100 21.904,83

12101 39.083,11

12103 21.550,55

13 438.083,34

130 429.220,04

13000 198.437,97

13002 230.782,07

131 8.863,30

13100 4.335,06



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 90

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

13102 4.528,24

15 26.850,99

150 2.559,60

15000 2.559,60

152 24.291,39

15200 24.291,39

16 144.372,54

160 144.372,54

16000 144.372,54

2 50.853,28

21 14.029,39

212 7.439,61

21200 7.439,61

213 6.589,78

21300 6.478,46

2130098 111,32

22 36.823,89

220 360,00

22001 360,00

221 13.610,14

22199 13.610,14

223 580,80



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 91

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

22300 580,80

226 6.544,16

22602 785,00

22699 5.759,16

227 15.728,79

22799 15.728,79

4 205,00

48 205,00

483 205,00

48300 205,00

6 4.840,00

62 4.840,00

629 4.840,00

62901 4.840,00

809.543,85TOTAL PROGRAMA 3322

3330 Equipaments culturals

1 759.538,68

12 518.633,73

120 196.450,01

12001 26.415,24

12003 83.941,50

12004 21.756,56

12005 33.862,34



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 92

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

12006 30.474,37

121 322.183,72

12100 76.436,12

12101 146.032,90

12103 99.714,70

13 49.958,32

130 27.973,99

13000 12.143,93

13002 15.830,06

131 21.984,33

13100 7.478,14

13102 14.506,19

15 22.830,06

152 22.830,06

15200 22.830,06

16 168.116,57

160 168.116,57

16000 168.116,57

2 729.685,63

21 254.694,03

212 96.016,28

21200 96.016,28



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 93

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

213 158.677,75

21300 158.047,94

21302 629,81

22 474.991,60

221 461.337,08

22100 200.812,16

2210098 29.551,27

22101 7.962,02

22102 212.368,27

22199 10.643,36

222 13.654,52

22200 13.611,77

2220098 42,75

6 94.074,20

62 94.074,20

623 83.489,12

62302 79.142,80

62303 4.346,32

625 10.585,08

62502 10.585,08

1.583.298,51TOTAL PROGRAMA 3330

3340 Creació i difusió de les Arts



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 94

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

1 1.069.645,23

12 737.786,29

120 258.532,76

12000 17.116,50

12001 15.110,13

12003 105.531,15

12004 30.070,80

12005 59.422,71

12006 31.281,47

121 479.253,53

12100 97.451,03

12101 192.767,97

12103 189.034,53

13 79.286,69

131 79.286,69

13100 25.495,06

13102 53.791,63

15 33.209,40

152 33.209,40

15200 33.209,40

16 219.362,85

160 219.362,85



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 95

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

16000 219.362,85

2 926.444,03

20 9.484,89

206 297,66

20602 297,66

208 9.187,23

20800 9.187,23

22 916.959,14

221 3.345,11

22199 3.345,11

226 405.090,56

22602 26.422,14

22609 365.030,04

22699 13.638,38

227 508.523,47

2270001 113.145,74

22799 395.377,73

4 247.719,70

46 3.700,00

467 3.700,00

46702 3.700,00

47 14.400,00



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 96

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

478 14.400,00

47801 14.400,00

48 229.619,70

482 60.990,10

48200 60.990,10

488 168.629,60

48802 93.600,00

48803 12.000,00

48804 27.000,00

48826 32.029,60

48829 4.000,00

2.243.808,96TOTAL PROGRAMA 3340

3341 Promoció Cultural Gent Gran

1 381.824,23

12 297.520,75

120 113.479,06

12001 46.027,18

12003 46.602,54

12005 9.055,20

12006 11.794,14

121 184.041,69

12100 47.464,72



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 97

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

12101 87.676,59

12103 48.900,38

15 12.431,85

152 12.431,85

15200 12.431,85

16 71.871,63

160 71.871,63

16000 71.871,63

2 106.906,79

22 106.906,79

220 1.408,53

22001 1.408,53

221 7.264,43

22102 7.264,43

226 34.652,72

22606 6.506,68

22609 19.075,00

2260998 2.068,52

22699 7.002,52

227 63.581,11

22799 61.403,11

2279998 2.178,00



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 98

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

4 32.504,60

48 32.504,60

482 32.504,60

48200 32.504,60

521.235,62TOTAL PROGRAMA 3341

3342 Proximitat i cooperació cultural

1 33,19

16 33,19

160 33,19

16000 33,19

2 2.572,78

22 2.572,78

226 2.572,78

22609 2.572,78

4 17.762,00

48 17.762,00

482 17.762,00

48200 17.762,00

20.367,97TOTAL PROGRAMA 3342

3360 Protecció i gestió del Patrimoni Històric-Artístic

1 271.683,20

12 71.028,24

120 29.141,27



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 99

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

12000 17.508,65

12005 8.963,42

12006 2.669,20

121 41.886,97

12100 10.459,32

12101 19.255,13

12103 12.172,52

13 138.403,14

130 93.732,89

13000 34.186,41

13002 59.546,48

131 44.670,25

13100 15.269,82

13102 29.400,43

15 8.329,81

152 8.329,81

15200 8.329,81

16 53.922,01

160 53.922,01

16000 53.922,01

2 345.663,31

21 45.406,49



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 100

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

212 30.423,67

21200 30.423,67

213 14.982,82

21300 14.982,82

22 300.256,82

221 119.014,33

22100 62.958,13

2210098 5.851,36

22101 2.725,43

2210198 46,59

22102 43.557,28

22199 3.875,54

223 968,00

22300 968,00

224 1.027,43

22400 1.027,43

226 8.051,32

22602 3.815,97

22609 4.195,35

22699 40,00

227 171.195,74

2270001 16.686,45



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 101

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

22799 154.509,29

4 2.000,00

45 2.000,00

453 2.000,00

45390 2.000,00

6 21.327,57

63 18.327,87

632 18.327,87

63203 18.327,87

68 2.999,70

689 2.999,70

68900 2.999,70

640.674,08TOTAL PROGRAMA 3360

3370 Instal·lacions d'ocupació del temps lliure

1 1.613.977,35

12 1.290.872,97

120 491.891,73

12001 25.789,85

12003 83.251,30

12004 10.018,02

12005 312.090,49

12006 60.742,07

121 798.981,24



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 102

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

12100 174.129,33

12101 391.932,63

12103 232.919,28

15 62.587,29

152 62.587,29

15200 62.587,29

16 260.517,09

160 260.517,09

16000 260.517,09

2 1.186.041,81

20 9.258,92

206 9.258,92

20602 9.258,92

21 226.825,94

212 94.974,21

21200 94.974,21

213 131.851,73

21300 131.081,49

2130098 333,96

21302 436,28

22 949.956,95

220 31,19



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 103

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

22000 31,19

221 398.523,88

22100 176.558,37

2210098 32.447,59

22101 9.969,71

22102 174.331,78

2210298 29,97

22104 2.454,97

22105 120,21

22110 6,10

22199 2.605,18

226 5.880,07

22606 5.150,69

22699 729,38

227 545.521,81

2270001 540.871,75

22799 4.650,06

6 66.031,65

63 66.031,65

632 37.829,23

63203 37.829,23

633 28.202,42



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 104

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

63303 28.202,42

2.866.050,81TOTAL PROGRAMA 3370

3380 Cultura popular i tradicional

1 132.860,73

12 98.671,13

120 38.566,59

12001 11.726,74

12003 12.109,81

12004 9.791,21

12006 4.938,83

121 60.104,54

12100 14.362,08

12101 25.868,66

12103 19.873,80

15 5.240,00

150 290,00

15000 290,00

152 4.950,00

15200 4.950,00

16 28.949,60

160 28.949,60

16000 28.949,60



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 105

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

2 1.335.876,05

20 283.004,93

202 28.800,00

20202 28.800,00

205 143.042,14

20500 143.042,14

208 111.162,79

20800 111.162,79

22 1.052.871,12

221 18.039,91

22199 17.907,87

2219998 132,04

224 1.439,67

22400 1.439,67

226 301.505,98

22602 12.748,35

22609 273.588,53

22699 15.169,10

227 731.885,56

22701 7.000,00

2270198 17.680,30

22706 4.686,45



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 106

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

2279898 2.462,96

22799 643.248,98

2279900 15.837,72

2279998 40.969,15

4 189.496,29

48 189.496,29

482 178.496,29

48200 178.496,29

488 11.000,00

48830 7.000,00

48831 4.000,00

6 28.999,66

62 28.999,66

629 28.999,66

62901 28.999,66

1.687.232,73TOTAL PROGRAMA 3380

3400 Direcció i administració del Servei d'Esports

1 536.172,00

12 414.661,09

120 162.267,60

12000 47.364,03

12001 32.034,30



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 107

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

12003 12.056,84

12004 34.417,77

12005 14.546,50

12006 21.848,16

121 252.393,49

12100 64.142,62

12101 124.508,26

12103 63.742,61

15 16.217,37

152 16.217,37

15200 16.217,37

16 105.293,54

160 105.293,54

16000 105.293,54

2 48.206,31

22 48.206,31

220 431,52

22001 431,52

222 30.253,87

22200 30.219,88

2220098 33,99

227 17.520,92



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 108

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

2270001 17.520,92

584.378,31TOTAL PROGRAMA 3400

3410 Activitats esportives

2 351.188,18

22 351.188,18

223 1.815,00

22300 1.815,00

224 5.560,60

22400 5.560,60

226 595,00

22699 595,00

227 343.217,58

22799 343.217,58

4 132.429,09

48 132.429,09

482 32.429,09

48200 32.429,09

488 100.000,00

48806 100.000,00

483.617,27TOTAL PROGRAMA 3410

3411 Actes esportius

1 57.200,23

12 40.669,64



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 109

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

120 15.386,15

12001 3.880,55

12004 9.853,07

12006 1.652,53

121 25.283,49

12100 6.017,49

12101 11.556,32

12103 7.709,68

15 2.238,00

150 638,00

15000 638,00

152 1.600,00

15200 1.600,00

16 14.292,59

160 14.292,59

16000 14.292,59

2 71.236,45

20 9.629,94

205 9.629,94

20500 9.629,94

22 61.606,51

221 7.021,24



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 110

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

22199 7.021,24

226 54.585,27

22609 54.585,27

4 151.744,35

48 151.744,35

482 113.744,35

48200 113.744,35

488 38.000,00

48807 13.000,00

48832 25.000,00

280.181,03TOTAL PROGRAMA 3411

3420 Instal·lacions esportives

1 2.023.975,06

12 1.583.527,17

120 543.450,58

12001 133.739,91

12004 10.235,94

12005 360.104,44

12006 39.370,29

121 1.040.076,59

12100 196.281,54

12101 440.156,59



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 111

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

12103 403.638,46

15 71.910,16

152 71.910,16

15200 71.910,16

16 368.537,73

160 368.537,73

16000 368.537,73

2 3.412.433,58

21 809.296,31

212 404.408,14

21200 386.918,80

2120098 4.133,36

21202 12.974,83

2120298 381,15

213 404.888,17

21300 245.630,55

21302 44.829,42

2130298 27.980,62

21303 86.447,58

22 2.603.137,27

221 1.043.664,01

22100 364.062,13



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 112

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

2210098 59.116,50

22101 99.892,33

2210198 4.173,18

22102 312.181,02

2210298 969,80

22104 13.980,27

2210498 18.383,54

22106 1.599,90

22110 2.393,02

22199 149.673,94

2219998 17.238,38

223 108,90

22300 108,90

225 1.774,30

22501 1.774,30

226 244.651,85

22699 243.451,85

2269998 1.200,00

227 1.312.938,21

2270001 774.950,18

22701 47.331,48

22799 490.656,55



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 113

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

4 200.564,00

44 200.564,00

440 200.564,00

44000 200.564,00

6 5.469.124,82

60 46.700,00

609 46.700,00

60900 46.700,00

62 4.238.331,34

622 3.659.325,49

62203 3.659.325,49

623 557.397,16

62302 13.613,40

62303 543.783,76

625 21.608,69

62502 21.608,69

63 1.129.643,48

632 419.160,14

63203 419.160,14

633 710.483,34

63300 39.720,64

63302 2.805,87



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 114

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

63303 667.956,83

64 54.450,00

640 54.450,00

64002 54.450,00

7 48.872,99

74 48.872,99

740 48.872,99

74000 48.872,99

11.154.970,45TOTAL PROGRAMA 3420

4190 Foment de l'activitat agrària

1 184.308,09

12 136.734,41

120 65.738,56

12000 17.598,96

12001 30.198,48

12004 10.101,27

12006 7.839,85

121 70.995,85

12100 22.771,29

12101 38.160,44

12103 10.064,12

15 5.043,19



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 115

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

152 5.043,19

15200 5.043,19

16 42.530,49

160 42.530,49

16000 42.530,49

2 64.348,79

22 64.348,79

226 7.208,83

22699 5.932,61

2269998 1.276,22

227 57.139,96

22799 57.139,96

6 589.485,49

60 584.645,49

609 584.645,49

60902 584.645,49

61 4.840,00

619 4.840,00

61902 4.840,00

838.142,37TOTAL PROGRAMA 4190

4300 Direcció i administració del Servei de Comerç

1 202.392,72

12 154.217,76



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 116

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

120 61.526,56

12001 19.860,34

12003 20.523,17

12005 9.347,15

12006 11.795,90

121 92.691,20

12100 22.112,17

12101 46.021,67

12103 24.557,36

15 7.114,93

150 580,00

15000 580,00

152 6.534,93

15200 6.534,93

16 41.060,03

160 41.060,03

16000 41.060,03

2 296,66

22 296,66

222 296,66

22201 296,66

202.689,38TOTAL PROGRAMA 4300



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 117

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

4311 Fires

4 418.700,00

44 418.700,00

440 418.700,00

44000 418.700,00

7 4.130,00

74 4.130,00

740 4.130,00

74000 4.130,00

422.830,00TOTAL PROGRAMA 4311

4312 Mercats i llotges

1 466.829,18

12 173.205,53

120 69.912,44

12000 17.914,18

12001 11.859,94

12003 11.857,72

12005 17.971,22

12006 10.309,38

121 103.293,09

12100 25.250,03

12101 52.224,64

12103 25.818,42



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 118

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

13 163.340,13

131 163.340,13

13100 53.636,80

13102 109.703,33

14 7.614,06

143 7.614,06

14300 7.614,06

15 17.189,38

152 17.189,38

15200 17.189,38

16 105.480,08

160 105.480,08

16000 105.480,08

2 92.103,79

21 34.385,34

212 30.251,50

21202 30.251,50

213 4.133,84

21302 4.133,84

22 57.718,45

221 2.332,83

22104 1.614,94



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 119

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

22110 717,89

226 46.692,31

22699 46.692,31

227 8.693,31

22706 8.693,31

4 1.000.765,50

48 1.000.765,50

488 1.000.765,50

48823 692.650,00

48824 308.115,50

1.559.698,47TOTAL PROGRAMA 4312

4313 Comerç ambulant

1 87.665,60

12 44.602,36

120 15.263,77

12003 12.174,36

12006 3.089,41

121 29.338,59

12100 4.573,61

12101 16.688,74

12103 8.076,24

14 19.948,06



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 120

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

143 19.948,06

14300 19.948,06

15 1.640,38

152 1.640,38

15200 1.640,38

16 21.474,80

160 21.474,80

16000 21.474,80

2 25.416,15

22 25.416,15

226 57,72

22699 57,72

227 25.358,43

22701 3.550,00

22706 4.977,34

22799 16.831,09

113.081,75TOTAL PROGRAMA 4313

4320 Projecció de la ciutat i Turisme

1 119.657,33

12 95.218,62

120 32.612,23

12001 15.557,85



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 121

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

12004 10.182,28

12006 6.872,10

121 62.606,39

12100 14.354,91

12101 30.076,72

12103 18.174,76

15 3.251,78

152 3.251,78

15200 3.251,78

16 21.186,93

160 21.186,93

16000 21.186,93

2 270.594,25

20 5.000,00

205 5.000,00

20502 5.000,00

22 265.594,25

221 5.845,51

22199 5.845,51

226 20.122,30

2260200 20.122,30

227 239.626,44



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 122

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

22706 5.445,00

22799 66.303,35

2279901 110.572,49

2279902 48.400,00

2279998 8.905,60

4 133.434,73

46 14.434,73

465 9.434,73

46500 9.434,73

466 5.000,00

46600 5.000,00

48 119.000,00

482 30.000,00

48201 30.000,00

488 89.000,00

48829 9.000,00

48831 5.000,00

48832 75.000,00

6 4.530,24

62 4.530,24

623 4.530,24

62302 4.530,24



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 123

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

528.216,55TOTAL PROGRAMA 4320

4330 Programes d'innovació i empresa

4 1.102.789,20

44 827.506,73

440 827.506,73

44000 521.790,00

44001 305.716,73

46 275.282,47

462 275.282,47

46202 275.282,47

6 21.592,51

63 21.592,51

632 21.592,51

63202 21.592,51

1.124.381,71TOTAL PROGRAMA 4330

4331 Intervenció administrativa en les Activitats Econòmiques

1 1.121.885,30

12 776.651,72

120 275.848,41

12000 69.652,91

12001 99.559,83

12003 13.189,16

12004 64.059,11



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 124

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

12006 29.387,40

121 500.803,31

12100 115.177,63

12101 210.996,63

12103 86.103,56

12104 53.167,56

12105 35.357,93

13 21.227,42

130 3.537,95

13000 1.578,10

13002 1.959,85

131 17.689,47

13100 2.757,70

13102 3.849,17

13105 11.082,60

14 68.295,78

143 68.295,78

14300 68.295,78

15 28.748,57

152 28.748,57

15200 28.748,57

16 226.961,81



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 125

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

160 226.961,81

16000 226.961,81

2 1.002,06

21 1.002,06

213 1.002,06

21302 1.002,06

1.122.887,36TOTAL PROGRAMA 4331

4391 Dinamització i promoció comercial

1 46.462,15

12 33.534,72

120 16.019,08

12001 15.163,10

12006 855,98

121 17.515,64

12100 5.526,08

12101 9.490,80

12103 2.498,76

15 1.700,00

152 1.700,00

15200 1.700,00

16 11.227,43

160 11.227,43



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 126

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

16000 11.227,43

2 195.030,60

20 136.213,80

203 136.213,80

20302 136.213,80

22 58.816,80

221 4.930,75

22199 4.930,75

226 52.191,05

22699 47.895,55

2269998 4.295,50

227 1.695,00

22799 1.695,00

4 315.572,71

48 315.572,71

488 12.600,00

48825 12.600,00

489 302.972,71

48900 302.972,71

557.065,46TOTAL PROGRAMA 4391

4411 Transport col·lectiu urbà de viatgers

2 21.646,99

22 21.646,99



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 127

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

221 21.646,99

22100 19.906,07

22101 959,50

2210198 781,42

4 7.817.418,25

47 7.817.418,25

479 7.817.418,25

47900 7.817.418,25

6 1.858.207,27

61 605.000,00

619 605.000,00

61900 605.000,00

62 1.253.207,27

623 1.253.207,27

62300 1.253.207,27

9.697.272,51TOTAL PROGRAMA 4411

4412 Altres transports de viatgers

4 51.589,45

47 51.589,45

479 51.589,45

47900 51.589,45

51.589,45TOTAL PROGRAMA 4412

4910 Comunicacions Audiovisuals de Sabadell S.L.



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 128

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

4 1.053.385,42

44 1.053.385,42

449 1.053.385,42

44900 1.053.385,42

1.053.385,42TOTAL PROGRAMA 4910

4930 Defensa del consumidor

1 309.238,94

12 233.703,49

120 92.882,18

12000 35.127,63

12003 35.005,02

12004 10.017,90

12006 12.731,63

121 140.821,31

12100 37.755,75

12101 65.557,14

12103 37.508,42

15 9.555,00

152 9.555,00

15200 9.555,00

16 65.980,45

160 65.980,45



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 129

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

16000 65.980,45

2 7.662,56

22 7.662,56

227 7.662,56

22706 7.662,56

316.901,50TOTAL PROGRAMA 4930

9120 Òrgans de govern

1 1.136.217,84

10 898.886,97

100 898.886,97

10000 898.886,97

16 237.330,87

160 237.330,87

16000 237.330,87

2 271.025,72

23 271.025,72

230 269.724,76

23000 269.724,76

231 1.300,96

23100 1.282,37

2310098 18,59

4 332.870,25

48 332.870,25



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 130

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

487 332.870,25

48700 332.870,25

1.740.113,81TOTAL PROGRAMA 9120

9121 Personal eventual Grups Municipals

1 487.190,39

11 371.015,31

110 371.015,31

11000 371.015,31

16 116.175,08

160 116.175,08

16000 116.175,08

487.190,39TOTAL PROGRAMA 9121

9122 Gabinet d'Alcaldia

1 489.377,02

12 382.332,84

120 126.301,43

12001 6.864,63

12003 40.033,75

12004 54.016,10

12005 8.217,24

12006 17.169,71

121 256.031,41

12100 53.356,61



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 131

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

12101 116.853,09

12103 85.821,71

14 27.244,45

143 27.244,45

14300 27.244,45

15 14.610,37

152 14.610,37

15200 14.610,37

16 65.189,36

160 65.189,36

16000 65.189,36

2 11.519,44

22 10.707,55

220 5.901,92

22000 9,92

22001 5.892,00

221 815,49

22105 75,43

2210598 11,14

22111 47,23

2211198 4,01

22199 677,68



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 132

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

222 270,43

22201 270,43

226 710,92

22699 618,11

2269998 92,81

227 3.008,79

22799 2.156,29

2279998 852,50

23 811,89

230 106,01

23001 71,60

23020 34,41

231 705,88

23100 314,22

2310098 116,66

23122 275,00

4 95.491,31

46 95.491,31

466 70.195,44

46600 70.195,44

467 25.295,87

46700 25.295,87



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 133

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

596.387,77TOTAL PROGRAMA 9122

9200 Transformació organitzativa i digital

1 412.329,00

12 308.671,53

120 125.752,76

12000 82.618,76

12001 15.151,47

12003 16.693,75

12006 11.288,78

121 182.918,77

12100 50.442,68

12101 91.076,69

12103 41.399,40

15 12.949,59

150 870,00

15000 870,00

152 12.079,59

15200 12.079,59

16 90.707,88

160 90.707,88

16000 90.707,88

6 238.775,36



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 134

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

64 238.775,36

640 238.775,36

64002 238.775,36

651.104,36TOTAL PROGRAMA 9200

9201 Prevenció de riscos laborals

1 194.435,11

12 111.418,13

120 47.742,21

12001 30.839,46

12004 9.946,95

12006 6.955,80

121 63.675,92

12100 19.564,37

12101 35.002,93

12103 9.108,62

14 34.877,13

143 34.877,13

14300 34.877,13

15 8.293,78

152 8.293,78

15200 8.293,78

16 39.846,07



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 135

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

160 39.846,07

16000 39.846,07

2 46.987,14

21 3.228,27

212 1.353,99

2120298 1.353,99

213 1.874,28

21301 1.874,28

22 43.758,87

227 43.758,87

22706 8.276,40

22799 35.482,47

241.422,25TOTAL PROGRAMA 9201

9202 Secretaria general

1 757.974,12

12 607.350,92

120 203.485,60

12000 104.744,92

12001 15.346,54

12003 23.582,96

12004 29.992,31

12006 29.818,87



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 136

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

121 403.865,32

12100 91.245,64

12101 206.966,66

12103 105.653,02

15 16.858,01

152 16.858,01

15200 16.858,01

16 133.765,19

160 133.765,19

16000 133.765,19

2 60.984,93

22 60.984,93

220 19.211,56

22001 19.211,56

226 41.773,37

22603 37.581,97

2260398 4.191,40

818.959,05TOTAL PROGRAMA 9202

9203 Defensa Jurídica

1 344.678,48

12 267.508,03

120 99.501,49



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 137

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

12000 69.937,84

12004 13.534,50

12006 16.029,15

121 168.006,54

12100 43.353,38

12101 73.993,33

12103 50.659,83

14 1.822,32

143 1.822,32

14300 1.822,32

15 9.225,01

150 451,68

15000 451,68

152 8.773,33

15200 8.773,33

16 66.123,12

160 66.123,12

16000 66.123,12

2 69.635,38

22 69.635,38

226 69.635,38

22604 69.635,38



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 138

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

3 70.636,43

35 70.636,43

352 70.636,43

35200 70.636,43

484.950,29TOTAL PROGRAMA 9203

9204 Serveis Generals

1 998.001,34

12 534.198,24

120 222.119,59

12001 33.066,24

12003 9.313,83

12004 14.431,89

12005 138.166,39

12006 27.141,24

121 312.078,65

12100 77.062,16

12101 173.218,25

12103 61.798,24

13 265.750,37

130 102.694,56

13000 29.282,79

13002 73.411,77



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 139

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

131 163.055,81

13100 62.644,48

13102 100.411,33

15 43.231,17

150 2.659,86

15000 2.659,86

152 40.571,31

15200 40.571,31

16 154.821,56

160 154.821,56

16000 154.821,56

2 11.613,03

22 11.613,03

221 4.818,47

22104 4.818,47

222 6.794,56

22201 5.572,44

2220198 1.222,12

1.009.614,37TOTAL PROGRAMA 9204

9205 Recursos Humans

1 2.272.478,40

12 1.497.900,28

120 320.706,31



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 140

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

12000 54.055,96

12001 101.690,25

12003 63.891,55

12004 57.553,22

12006 43.515,33

121 1.177.193,97

12100 130.295,64

12101 241.149,40

12103 95.905,26

12104 327.981,86

12105 381.861,81

13 44.918,87

131 44.918,87

13100 3.333,75

13102 5.725,57

13104 35.859,55

14 113.259,79

143 113.259,79

14300 113.259,79

15 144.535,83

150 720,97

15000 720,97



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 141

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

152 143.814,86

15200 143.814,86

16 471.863,63

160 471.863,63

16000 471.863,63

2 900,00

22 900,00

226 900,00

22699 900,00

2.273.378,40TOTAL PROGRAMA 9205

9206 Compres i Impressions centralitzades

1 353.812,96

12 222.857,69

120 100.173,07

12000 13.796,30

12001 10.191,27

12003 12.056,84

12004 50.183,68

12006 13.944,98

121 122.684,62

12100 38.587,06

12101 66.225,72



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 142

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

12103 17.871,84

13 46.627,51

131 46.627,51

13100 19.718,16

13102 26.909,35

15 15.562,42

152 15.562,42

15200 15.562,42

16 68.765,34

160 68.765,34

16000 68.765,34

2 179.699,41

20 62.007,66

203 62.007,66

20302 57.237,84

2030298 4.769,82

21 55.389,21

213 55.389,21

21302 50.508,60

2130298 4.880,61

22 62.302,54

220 31.509,09



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 143

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

22000 30.843,59

2200098 665,50

221 7.870,76

22199 7.870,76

227 22.922,69

22799 21.848,21

2279998 1.074,48

6 35.764,40

62 31.034,69

625 31.034,69

62501 9.843,47

62504 21.191,22

63 4.729,71

632 4.729,71

63203 4.729,71

569.276,77TOTAL PROGRAMA 9206

9207 Parc mòbil

1 33.664,24

12 24.429,06

120 10.062,93

12004 9.811,85

12006 251,08



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 144

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

121 14.366,13

12100 4.269,50

12101 8.047,16

12103 2.049,47

15 1.600,00

152 1.600,00

15200 1.600,00

16 7.635,18

160 7.635,18

16000 7.635,18

2 202.230,20

21 81.849,71

214 81.849,71

21400 81.849,71

22 120.380,49

221 89.727,36

22103 75.010,52

22111 14.716,84

224 29.384,94

22400 29.384,94

225 1.268,19

22501 1.268,19



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 145

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

6 98.795,29

62 98.795,29

624 98.795,29

62400 98.795,29

334.689,73TOTAL PROGRAMA 9207

9208 Formació, Selecció i Assessorament Jurídic Recursos Humans

1 703.763,44

12 401.193,11

120 166.092,10

12000 50.262,68

12003 53.971,14

12004 30.137,88

12006 31.720,40

121 217.600,23

12100 59.998,85

12101 109.296,94

12103 48.304,44

124 17.500,78

12404 9.278,68

12409 8.222,10

14 101.769,94

143 101.769,94



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 146

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

14300 101.769,94

15 23.943,20

150 1.450,00

15000 1.450,00

152 22.493,20

15200 22.493,20

16 176.857,19

160 136.065,06

16000 136.065,06

162 40.792,13

16200 37.042,13

1620098 3.750,00

2 41.504,43

20 22.876,93

202 22.876,93

20200 17.302,66

20202 5.574,27

22 18.627,50

226 18.627,50

22607 17.704,12

2260798 106,18

22699 387,20



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 147

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

2269998 430,00

4 8.000,10

48 8.000,10

481 8.000,10

48100 8.000,10

753.267,97TOTAL PROGRAMA 9208

9209 Estratègies de Desenvolupament Urbà Sostenible i Integrat

2 98.490,29

22 98.490,29

227 98.490,29

22799 98.490,29

98.490,29TOTAL PROGRAMA 9209

9220 Direcció d'Àrea

1 4.039.822,07

11 26.139,53

110 26.139,53

11000 26.139,53

12 2.991.921,71

120 1.036.822,71

12000 424.530,96

12001 92.689,16

12003 201.841,38

12004 166.135,59



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 148

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

12006 151.625,62

121 1.955.099,00

12100 447.255,26

12101 958.020,88

12103 549.822,86

13 67.322,10

130 67.322,10

13000 26.421,28

13002 40.900,82

14 114.526,96

143 114.526,96

14300 114.526,96

15 93.954,29

150 290,00

15000 290,00

152 93.664,29

15200 93.664,29

16 745.957,48

160 745.957,48

16000 745.957,48

2 944.424,90

22 934.805,50



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 149

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

220 7.520,55

22000 5.431,47

22001 2.089,08

221 70.045,82

22100 67.299,56

2210098 1.408,36

22101 1.337,90

222 57.342,09

22200 22.228,44

2220098 11,20

22201 35.102,45

224 271.684,85

22400 271.684,85

226 162.693,63

22601 4.602,41

2260198 269,20

2260200 102.506,04

2260202 9.802,21

2260298 16.516,50

22604 23.480,47

22699 5.301,40

2269998 215,40



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 150

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

227 365.518,56

2270001 310.836,40

22706 31.992,42

22799 22.689,74

23 9.619,40

230 2.816,07

23001 303,00

2300198 224,81

23020 1.703,26

23022 585,00

231 6.109,91

23100 2.377,36

2310098 220,36

23120 2.326,44

2312098 270,26

23122 777,49

2312298 138,00

233 693,42

23300 693,42

4 40.024,84

46 40.024,84

466 40.024,84



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 151

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

46600 40.024,84

5.024.271,81TOTAL PROGRAMA 9220

9221 Atencions protocolàries

1 77.167,01

12 55.515,80

120 26.035,27

12004 20.469,92

12006 5.565,35

121 29.480,53

12100 9.165,81

12101 16.093,02

12103 4.221,70

15 7.694,82

150 4.501,04

15000 4.501,04

152 3.193,78

15200 3.193,78

16 13.956,39

160 13.956,39

16000 13.956,39

2 32.837,78

20 12.887,71



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 152

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

203 12.887,71

20302 12.887,71

22 19.950,07

221 6.151,84

22199 6.151,84

226 9.508,88

22601 9.271,59

2260198 145,50

22699 91,79

227 4.289,35

22799 4.289,35

110.004,79TOTAL PROGRAMA 9221

9222 Programa de Planificació de la Ciutat

1 171.272,65

12 108.279,65

120 46.751,49

12000 35.398,85

12006 11.352,64

121 61.528,16

12100 15.294,94

12101 30.550,06

12103 15.683,16



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 153

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

14 26.998,24

143 26.998,24

14300 26.998,24

15 3.500,00

152 3.500,00

15200 3.500,00

16 32.494,76

160 32.494,76

16000 32.494,76

171.272,65TOTAL PROGRAMA 9222

9223 Càrrecs eventuals

1 145.101,85

11 105.717,18

110 105.717,18

11000 105.717,18

16 39.384,67

160 39.384,67

16000 39.384,67

145.101,85TOTAL PROGRAMA 9223

9225 Transparència i  Bon Govern

1 302.024,12

12 240.665,43

120 96.378,96



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 154

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

12000 17.760,72

12001 46.674,20

12003 11.748,60

12006 20.195,44

121 144.286,47

12100 37.460,81

12101 64.010,59

12103 42.815,07

15 8.113,15

152 8.113,15

15200 8.113,15

16 53.245,54

160 53.245,54

16000 53.245,54

302.024,12TOTAL PROGRAMA 9225

9230 Direcció del Servei d'Informació de Base

1 36.720,86

12 26.783,18

120 12.653,20

12003 9.601,81

12006 3.051,39

121 14.129,98



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 155

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

12100 3.851,69

12101 6.511,88

12103 3.766,41

15 1.650,00

152 1.650,00

15200 1.650,00

16 8.287,68

160 8.287,68

16000 8.287,68

2 50,82

22 50,82

222 50,82

22203 50,82

36.771,68TOTAL PROGRAMA 9230

9231 Gestió del Padró Municipal d'Habitants

1 326.666,37

12 217.695,52

120 90.831,01

12003 23.662,62

12004 50.855,67

12006 16.312,72

121 126.864,51



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 156

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

12100 34.320,30

12101 68.024,01

12103 24.520,20

13 31.486,25

130 31.486,25

13000 14.570,60

13002 16.915,65

15 12.028,57

152 12.028,57

15200 12.028,57

16 65.456,03

160 65.456,03

16000 65.456,03

326.666,37TOTAL PROGRAMA 9231

9232 Cadastre i Nucli

1 495.401,17

12 386.476,55

120 167.158,90

12000 17.303,52

12001 15.695,03

12003 48.379,10

12004 50.826,68



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 157

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

12006 34.954,57

121 219.317,65

12100 59.395,19

12101 116.882,56

12103 43.039,90

15 18.006,74

152 18.006,74

15200 18.006,74

16 90.917,88

160 90.917,88

16000 90.917,88

2 242,45

22 242,45

226 242,45

22604 242,45

495.643,62TOTAL PROGRAMA 9232

9233 Cartografia i Topografia

1 267.883,31

12 218.445,24

120 93.756,98

12001 30.456,67

12003 36.385,07



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 158

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

12004 10.027,17

12006 16.888,07

121 124.688,26

12100 35.106,07

12101 70.483,80

12103 19.098,39

15 7.386,67

152 7.386,67

15200 7.386,67

16 42.051,40

160 42.051,40

16000 42.051,40

2 5.737,13

20 2.892,96

203 2.892,96

20302 2.892,96

21 955,90

213 955,90

21302 955,90

22 1.888,27

221 1.888,27

22104 998,98



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 159

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

22199 889,29

273.620,44TOTAL PROGRAMA 9233

9234 Inspecció de Base i SIG Corporatiu

1 188.622,93

12 116.126,80

120 52.767,10

12003 42.980,42

12006 9.786,68

121 63.359,70

12100 17.812,83

12101 31.247,36

12103 14.299,51

13 32.749,25

130 32.749,25

13000 15.459,34

13002 17.289,91

15 6.992,33

152 6.992,33

15200 6.992,33

16 32.754,55

160 32.754,55

16000 32.754,55



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 160

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

2 5.771,71

22 5.771,71

227 5.771,71

22706 5.771,71

194.394,64TOTAL PROGRAMA 9234

9240 Democràcia Deliberativa

1 659.617,87

12 488.723,79

120 193.924,10

12000 2.553,39

12001 47.705,28

12003 45.679,43

12004 55.199,90

12005 10.403,68

12006 32.382,42

121 294.799,69

12100 76.148,94

12101 146.174,66

12103 72.476,09

15 36.173,02

152 36.173,02

15200 36.173,02



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 161

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

16 134.721,06

160 134.721,06

16000 134.721,06

2 196.779,38

20 25.622,64

202 25.622,64

20200 24.280,80

2020098 1.341,84

22 171.156,74

220 16.865,60

22001 16.865,60

222 79.599,44

22200 71.730,78

2220098 216,64

22201 7.652,02

226 73.660,78

22602 966,79

22606 1.638,34

22609 14.500,00

22699 56.260,65

2269998 295,00

227 1.030,92



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 162

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

22799 1.030,92

4 158.859,27

48 158.859,27

482 71.267,27

48200 71.267,27

488 87.592,00

48819 87.592,00

1.015.256,52TOTAL PROGRAMA 9240

9241 Associacionisme, voluntariat

1 550.937,61

12 336.110,28

120 139.327,47

12001 111.414,54

12003 12.133,78

12006 15.779,15

121 196.782,81

12100 51.115,67

12101 94.138,70

12103 51.528,44

14 70.569,60

143 70.569,60

14300 70.569,60



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 163

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

15 18.036,65

152 18.036,65

15200 18.036,65

16 126.221,08

160 126.221,08

16000 126.221,08

2 91.743,06

20 4.608,51

202 4.608,51

20200 4.608,51

22 87.134,55

221 60.844,37

22100 23.827,36

2210098 2.026,04

22101 4.989,73

2210198 7.368,19

22102 21.520,16

2210298 25,39

22105 1.087,50

226 26.290,18

22602 2.053,47

22606 3.603,38



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 164

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

2260698 2.369,18

22609 1.961,65

22699 15.722,50

2269998 580,00

642.680,67TOTAL PROGRAMA 9241

9250 Sabadell Atenció Ciutadana

1 2.069.849,16

12 1.389.850,54

120 578.415,78

12000 17.789,22

12001 15.701,17

12003 371.764,16

12004 49.239,32

12005 27.173,10

12006 96.748,81

121 811.434,76

12100 224.698,17

12101 400.190,01

12103 186.546,58

13 73.476,25

131 73.476,25

13100 28.675,30



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 165

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

13102 44.800,95

14 135.437,97

143 135.437,97

14300 135.437,97

15 71.313,19

152 71.313,19

15200 71.313,19

16 399.771,21

160 399.771,21

16000 399.771,21

2 41.963,90

22 41.963,90

227 41.963,90

2270001 35.913,70

22701 6.050,20

2.111.813,06TOTAL PROGRAMA 9250

9251 Comunicació

1 612.408,17

12 462.756,47

120 162.759,31

12000 60.499,19

12001 30.890,03



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 166

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

12003 47.562,27

12006 23.807,82

121 278.455,74

12100 65.866,15

12101 128.050,18

12103 84.539,41

124 21.541,42

12404 10.809,27

12409 10.732,15

15 18.206,64

152 18.206,64

15200 18.206,64

16 131.445,06

160 131.445,06

16000 131.445,06

2 78.114,24

21 9.472,11

212 5.704,69

21200 5.704,69

213 3.767,42

21300 3.767,42

22 68.642,13



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 167

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

220 5.374,40

22000 30,37

22001 2.869,82

22002 2.361,61

2200298 112,60

221 5.143,42

22199 1.759,00

2219998 3.384,42

226 31.728,16

22602 23.463,89

2260202 2.363,36

2260298 1.657,70

22699 4.076,24

2269998 166,97

227 26.396,15

22799 26.396,15

690.522,41TOTAL PROGRAMA 9251

9252 Sindicatura Municipal de Greuges de Sabadell

1 154.507,06

11 48.128,66

110 48.128,66

11000 48.128,66



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 168

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

12 74.619,09

120 31.925,96

12000 17.421,63

12004 10.011,79

12006 4.492,54

121 42.693,13

12100 11.696,99

12101 20.108,77

12103 10.887,37

15 3.191,33

152 3.191,33

15200 3.191,33

16 28.567,98

160 28.567,98

16000 28.567,98

2 7.556,38

22 7.283,67

220 340,00

22001 340,00

226 1.031,17

22699 759,08

2269998 272,09



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 169

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

227 5.912,50

22706 2.420,60

22799 3.491,90

23 272,71

230 134,05

23022 95,00

2302298 39,05

231 138,66

23122 58,08

2312298 80,58

4 1.963,00

48 1.963,00

483 1.963,00

48300 1.963,00

164.026,44TOTAL PROGRAMA 9252

9260 Sistemes informàtics municipals

1 1.825.545,44

12 324.796,47

120 118.374,90

12001 74.527,45

12003 34.699,93

12006 9.147,52



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 170

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

121 206.421,57

12100 52.784,09

12101 100.316,57

12103 53.320,91

13 1.055.423,64

130 772.027,22

13000 304.002,93

13002 468.024,29

131 283.396,42

13100 114.158,09

13102 169.238,33

15 49.324,02

152 49.324,02

15200 49.324,02

16 396.001,31

160 396.001,31

16000 396.001,31

2 1.165.802,97

20 518.578,69

206 518.578,69

20600 516.077,79

2060098 2.500,90



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 171

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

21 372.470,20

216 370.955,28

21600 344.094,85

2160098 26.860,43

219 1.514,92

21900 1.514,92

22 274.754,08

220 40.305,30

22002 39.302,29

2200298 1.003,01

222 44.050,75

22200 43.849,25

2220098 201,50

227 190.398,03

22706 165.807,20

2270698 402,93

22799 24.187,90

6 2.144.544,50

62 1.774.807,82

626 1.774.807,82

62600 1.774.807,82

64 369.736,68



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 172

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

640 119.342,08

64000 119.342,08

641 250.394,60

64100 250.394,60

5.135.892,91TOTAL PROGRAMA 9260

9261 Assessoria Lingüística

2 474,07

22 474,07

227 474,07

22706 474,07

474,07TOTAL PROGRAMA 9261

9310 Serveis Econòmics

1 363.530,48

12 297.658,68

120 113.382,63

12000 57.835,65

12001 15.671,54

12004 19.788,15

12006 20.087,29

121 184.276,05

12100 46.304,93

12101 90.430,89

12103 47.540,23



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 173

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

15 10.545,91

152 10.545,91

15200 10.545,91

16 55.325,89

160 55.325,89

16000 55.325,89

2 48.324,16

22 48.324,16

225 3.747,76

22500 3.747,76

227 44.576,40

22706 44.576,40

411.854,64TOTAL PROGRAMA 9310

9311 Intervenció General

1 1.204.305,27

12 892.518,43

120 324.898,05

12000 179.048,32

12001 51.121,10

12003 52.611,01

12004 8.037,21

12006 34.080,41



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 174

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

121 567.620,38

12100 138.573,07

12101 290.127,58

12103 138.919,73

14 40.965,13

143 40.965,13

14300 40.965,13

15 32.299,97

150 522,00

15000 522,00

152 31.777,97

15200 31.777,97

16 238.521,74

160 238.521,74

16000 238.521,74

2 102.249,51

22 102.249,51

220 15.383,00

22001 15.383,00

226 2.027,37

22606 1.957,20

22699 70,17



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 175

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

227 84.839,14

22706 84.839,14

1.306.554,78TOTAL PROGRAMA 9311

9320 Gestió del sistema tributari

1 1.797.047,04

12 988.452,03

120 401.963,20

12000 72.915,41

12001 58.020,77

12003 59.421,31

12004 140.471,09

12005 9.018,15

12006 62.116,47

121 586.488,83

12100 157.130,01

12101 301.903,07

12103 127.455,75

13 162.155,36

130 140.159,56

13000 51.110,38

13002 89.049,18

131 21.995,80



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 176

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

13100 8.446,39

13102 13.549,41

14 233.224,31

143 233.224,31

14300 233.224,31

15 64.325,12

152 64.325,12

15200 64.325,12

16 348.890,22

160 348.890,22

16000 348.890,22

2 2.895.286,85

21 12.038,29

213 12.038,29

21302 12.038,29

22 2.883.248,56

226 3.321,67

22604 3.271,73

22699 16,94

2269998 33,00

227 2.879.926,89

22708 2.872.625,72



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 177

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

2270898 565,53

22799 6.735,64

3 26.232,81

35 26.232,81

359 26.232,81

35900 24.081,35

3590098 2.151,46

4.718.566,70TOTAL PROGRAMA 9320

9331 Obres d'equipaments municipals

1 1.812.527,04

12 1.227.028,10

120 502.179,80

12000 104.787,76

12001 168.723,23

12003 59.855,46

12004 78.815,76

12005 9.274,87

12006 80.722,72

121 724.848,30

12100 196.276,87

12101 369.565,50

12103 159.005,93



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 178

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

13 185.724,83

131 185.724,83

13100 73.535,82

13102 112.189,01

14 8.840,71

143 8.840,71

14300 8.840,71

15 59.775,38

152 59.775,38

15200 59.775,38

16 331.158,02

160 331.158,02

16000 331.158,02

2 1.633.472,02

20 25.298,68

203 18.038,68

20302 18.038,68

206 7.260,00

20602 7.260,00

21 639.636,85

212 296.253,99

21200 267.878,65



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 179

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

21202 28.375,34

213 343.382,86

21300 343.048,90

2130098 333,96

22 968.536,49

221 690.630,73

22100 363.653,47

2210098 48.669,08

22101 28.780,86

2210198 5.331,04

22102 242.722,34

2210298 1.473,94

222 246.979,57

22200 246.394,64

2220098 584,93

225 1.534,79

22500 1.534,79

226 50,00

22699 50,00

227 29.341,40

22706 26.679,40

22799 2.662,00



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 180

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

6 1.781.305,38

62 735.535,39

622 676.624,17

62202 676.624,17

623 58.911,22

62302 58.911,22

63 1.045.769,99

632 1.002.878,22

63200 64.430,14

63203 938.448,08

633 42.891,77

63300 42.891,77

5.227.304,44TOTAL PROGRAMA 9331

9332 Logística

1 553.780,42

12 308.364,62

120 123.508,08

12001 15.051,02

12004 45.395,56

12005 49.491,74

12006 13.569,76

121 184.856,54



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 181

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

12100 46.617,14

12101 95.614,08

12103 42.625,32

13 120.648,70

131 120.648,70

13100 42.431,36

13102 78.217,34

15 19.523,23

152 19.523,23

15200 19.523,23

16 105.243,87

160 105.243,87

16000 105.243,87

2 249.103,97

22 249.103,97

221 249.103,97

22104 6.712,39

22111 6.508,62

22199 234.755,30

2219998 1.127,66

802.884,39TOTAL PROGRAMA 9332

9333 Gestió de Béns i Inventari



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 182

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

1 397.420,44

12 225.094,38

120 89.538,25

12000 52.590,77

12003 11.579,10

12004 10.316,70

12006 15.051,68

121 135.556,13

12100 34.553,43

12101 63.566,55

12103 37.436,15

14 80.537,01

143 80.537,01

14300 80.537,01

15 11.768,79

152 11.768,79

15200 11.768,79

16 80.020,26

160 80.020,26

16000 80.020,26

2 226.517,36

20 27.181,43



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 183

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

202 27.181,43

20200 27.181,43

22 199.335,93

224 86.465,88

22400 86.465,88

225 13,25

22502 13,25

226 99.183,80

22604 10.588,76

2260498 2.286,13

22699 86.308,91

227 13.673,00

22706 10.950,50

2270698 2.722,50

623.937,80TOTAL PROGRAMA 9333

9340 Gestió del deute i de la Tresoreria

1 1.178.537,57

12 644.417,06

120 232.921,97

12000 61.121,04

12001 19.056,53

12003 42.498,64



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 184

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

12004 80.219,93

12006 30.025,83

121 395.244,03

12100 96.661,12

12101 207.324,02

12103 91.258,89

124 16.251,06

12404 9.008,85

12409 7.242,21

13 214.106,20

130 214.106,20

13000 82.941,82

13002 131.164,38

14 43.335,55

143 43.335,55

14300 43.335,55

15 42.829,49

150 870,00

15000 870,00

152 41.959,49

15200 41.959,49

16 233.849,27



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 185

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

160 233.849,27

16000 233.849,27

2 104.184,13

20 50.758,33

202 50.758,33

20200 50.758,33

22 53.425,80

221 17.639,18

22100 10.579,36

22101 2.416,28

22102 4.368,29

22199 275,25

222 16.171,01

22201 16.171,01

227 19.615,61

2270001 15.278,97

22706 4.336,64

3 26.851,90

35 26.851,90

352 24.037,36

35200 24.037,36

359 2.814,54



AJUNTAMENT DE SABADELL 12:08:5429/01/2024Data obtenció

RESUM D´OBLIGACIONS RECONEGUDES NETES PER CLASSIFICACIÓ ECONÒMICA I PROGRAMA 

(2023) Pàg. 186

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES 

NETES
SUBCONCEPTECONCEPTEARTICLECAPÍTOLPROGRAMA

35900 2.612,89

3590098 201,65

1.309.573,60TOTAL PROGRAMA 9340

TOTAL GENERAL 274.699.903,62



Data obtenció 29/01/2024
Pàg. 1

ESTAT DE LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST

EXERCICI  2023III. RESULTAT PRESSUPOSTARI

CONCEPTES DRETS RECONEGUTS 
NETS

OBLIGACIONS 
RECONEGUDES NETES

AJUSTOS RESULTAT 
PRESSUPOSTARI

a. Operacions corrents 244.270.711,48

9.451.366,88

1.Total operacions no financeres (a+b) 253.722.078,36

47.130,18

17.675.600,12

271.444.808,66

AJUSTOS

37.311.812,84

39.353.689,97

7.999.094,78

5.957.217,65

274.699.903,62

15.375.545,41

4.817.818,05

254.506.540,16

27.992.631,30

226.513.908,86

-3.255.094,96

17.756.802,62

-18.541.264,42

-784.461,80

-4.770.687,87

2.300.054,71

20.193.363,46 -2.470.633,162. Total operacions financeres (c+d)

b) Operacions de capital

c) Actius financers

d) Passius financers

I. RESULTAT PRESSUPOSTARI DE L´EXERCICI (I=1+2)

3. Crèdits gastats finançats amb romanent de tresoreria per a despeses generals

4. Desviacions de finançament negatives del exercici

5. Desviacions de finançament positives del exercici

II. TOTAL AJUSTOS (II=3+4-5)

17.722.730,30

2.702.122,69RESULTAT PRESSUPOSTARI AJUSTAT (I+II)



Data obtenció 05/02/2024

Pàg. 1

ESTAT DEL ROMANENT DE TRESORERIA

EXERCICI  2023

COMPONENTS
IMPORTS IMPORTS

ANY ANY ANTERIOR
COMPTES

77.274.413,46

40.345.773,74

18.084.612,06

21.793.800,64

467.361,04

4.673.534,53

9.469.019,19

427.302,96

1.729.068,42

7.312.647,81

978.891,65

104.456.525,13

25.905.512,31

55.567.928,15

22.983.084,67

-3.694.642,88

66.799.988,61

42.261.717,14

18.298.269,49

23.467.374,44

496.073,21

1.022.650,18

8.907.165,65

480.762,12

1.079.788,09

7.346.615,44

188.322,47

99.320.212,39

30.587.041,36

53.327.910,72

15.405.260,31

-834.327,71

IV. romanent de tresoreria per a despeses generals (I - II - III)

III. Excés de finançament afectat

II. Saldos de dubtós cobrament

+ d´Operacions no pressupostàries

+ de Pressupostos tancats

+ del Pressupost corrent

3. Obligacions pendents de pagament

- cobraments realitzats pendents d´aplicació definitiva

+ d´Operacions no pressupostàries

+ de Pressupostos tancats

+ del Pressupost corrent

2. Drets pendents de cobrament

1. Fons líquids

4. Partides pendents d´aplicació

+ pagaments realitzats pendents d´aplicació definitiva

I. Romanent de tresoreria total (1 + 2 - 3 + 4)

57,556

430

431

257,258,270,275,440,442,
449,456,470,471,472,537,
538,550,565,566

400

401

165,166,180,185,410,414,
419,453,456,475,476,477,
502,515,516,521,550,560,
561

554,559

555,5581,5585

2961,2962,2981,2982,49
00,4901,4902,4903,5961
,5962,5981,5982



13:12:0301/02/2024Data obtenció

1Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

Retribucions regidors membres del Govern amb 
efectes 01/07/2023

 AD22003/07/2023
100009120100

 220230016697
2.119,05

Nomenament KB (8168) regidora amb atribucions 
delegades i en règim de dedicació exclusiva amb 
efectes 10/11/2023

 AD22014/11/2023
100009120100

 220230029790
8.595,89

10.714,94Total Aplic.:

GB - Bestreta de caixa 2023RC10029/03/2023
231009120100

 220230006385
232,63

Total Aplic.: 232,63

Assignació al grup municipal de l'1 de gener al 16 de 
juny de 2023

 AD22020/01/2023
487009120100

 220230000441
1.201,74

1.201,74Total Aplic.:

Nomenament eventual EPL, Tècnic Assessor de 
Grups Municipals, efectes a 21/11/2023

 AD22003/11/2023
110009121100

 220230028505
1.239,51

1.239,51Total Aplic.:

Nomenament subst. amb reserva, RCG (3983), 
Gabinet d'alcaldia, Tèc. Aux. Gestió, efectes 16/08/23

 AD22028/07/2023
120039122101

 220230019938
234,56

234,56Total Aplic.:

AD retribucions anuals capítol 1 AD22019/01/2023
120049122101

 220230000435
1.855,58

Adscripció provisional, SPR (4308), Gabinet 
d'alcaldia, Secretaria de direcció, efectes 25/10/2023

 AD22017/10/2023
120049122101

 220230026134
1.690,07

3.545,65Total Aplic.:

Adscripció provisional, SPR (4308), Gabinet 
d'alcaldia, Secretaria de direcció, efectes 25/10/2023

 AD22017/10/2023
120069122101

 220230026134
0,01

0,01Total Aplic.:

18.519,04Ròssec: 232,63



13:18:0901/02/2024Data obtenció

2Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

Nomenament substitució interina (reserva de plaça), 
MLR (6050), Subalterna, Gabinet d'alcaldia, Efectes 
09/06/2023

 AD22024/05/2023
121009122101

 220230011700
1.582,63

Adscripció provisional, SPR (4308), Gabinet 
d'alcaldia, Secretaria de direcció, efectes 25/10/2023

 AD22017/10/2023
121009122101

 220230026134
217,22

1.799,85Total Aplic.:

Nomenament substitució interina (reserva de plaça), 
MLR (6050), Subalterna, Gabinet d'alcaldia, Efectes 
09/06/2023

 AD22024/05/2023
121019122101

 220230011700
3.390,30

Adscripció provisional, SPR (4308), Gabinet 
d'alcaldia, Secretaria de direcció, efectes 25/10/2023

 AD22017/10/2023
121019122101

 220230026134
0,01

3.390,31Total Aplic.:

Nomenament substitució interina (reserva de plaça), 
MLR (6050), Subalterna, Gabinet d'alcaldia, Efectes 
09/06/2023

 AD22024/05/2023
121039122101

 220230011700
120,07

120,07Total Aplic.:

Pròrroga nomenament PCT, SGS (5841), efectes 
16/02/2023

 AD22014/02/2023
143009122101

 220230002503
0,01

0,01Total Aplic.:

GB - Bestreta de caixa 2023RC10029/03/2023
220009122101

 220230006366
40,08

Total Aplic.: 40,08

GB - Bestreta de Caixa 2023RC10029/03/2023
221059122101

 220230006368
124,57

Total Aplic.: 124,57

GB - Bestreta de Caixa 2023RC10029/03/2023
221119122101

 220230006367
2,77

Total Aplic.: 2,77

22.246,65Ròssec: 400,05



13:18:0901/02/2024Data obtenció

3Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

GB - Bestreta de Caixa 2023RC10029/03/2023
221129122101

 220230006369
100,00

Total Aplic.: 100,00

GB - Bestreta de Caixa 2023RC10029/03/2023
221999122101

 220230006370
86,20

Total Aplic.: 86,20

PO Serveis postals i missatgeria urgent Lot 1 D30011/04/2023
222019122101

 220230007140
84,35

PO Serveis postals i missatgeria urgent Lot 2 D30011/04/2023
222019122101

 220230007141
71,80

PO Serveis postals i missatgeria urgent Lot 3 D30011/04/2023
222019122101

 220230007142
405,28

561,43Total Aplic.:

CO - Contracte negociat de serveis: "Publicitat 
institucional al Diari Sabadell" LOT 1

 AD22017/03/2023
22602009122101

 220219000291
66,42

CO - Bestreta de caixa 2023RC10030/03/2023
22602009122101

 220230006521
100,00

CO - Contracte negociat Diari Sabadell - 2023 -2024 A20017/10/2023
22602009122101

 220230026104
2.000,00

COM/2023/47 Licitació: Difusió publicitat institucional 
Campanya de nadal 2023-2024

 D30016/11/2023
22602009122101

 220230030482
6.516,50

2.000,00 6.582,92Total Aplic.: 100,00

GB - Subministrament d´ampolles d´aigua per 
reunions insitucionals

 AD22017/03/2023
226999122101

 220220001039
24,87

GB - Subministrament d´aigua mineral per reunions 
institucionals

 AD22001/01/2023
226999122101

 220229001312
0,07

GB - Bestreta de caixa 2023RC10029/03/2023
226999122101

 220230006377
100,00

2.000,00 29.415,94Ròssec: 786,25



13:18:0901/02/2024Data obtenció

4Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

24,94Total Aplic.: 100,00

GB - Ram de flors per centenàris i rams institucionals AD22017/03/2023
227999122101

 220220029570
45,68

GB - Rams de flors per atencions protocolàries i 
decoració nadal interior Ajuntament

 AD22017/03/2023
227999122101

 220220029571
45,50

GB - Bestreta de caixa 2023RC10029/03/2023
227999122101

 220230006379
10,00

GB - Eleccions Municipals 28 de  maig de 2023 - 
catering treballadors

 AD22025/05/2023
227999122101

 220230011768
6,41

97,59Total Aplic.: 10,00

GB - Bestreta de caixa 2023RC10029/03/2023
230019122101

 220230006380
128,40

Total Aplic.: 128,40

GB - Viatge a Madrid del 23 al 24 de novembre - 
Alcaldessa, Lluis Matas i Judith Alberic

 AD22022/11/2023
230229122101

 220230031018
253,90

253,90Total Aplic.:

GB - Bestreta de caixa 2023RC10029/03/2023
231009122101

 220230006386
190,78

Total Aplic.: 190,78

GB - Viatge a Madrid 5 i 6 d´octubre - Alcaldessa i 
Regidor d´Acció Social i Habitatge, Eloi Cortes

 AD22017/03/2023
231229122101

 220220033835
249,70

GB - Viatge a Madrid del 23 al 24 de novembre - 
Alcaldessa, Lluis Matas i Judith Alberic

 AD22022/11/2023
231229122101

 220230031018
186,10

435,80Total Aplic.:

EDUSI - Impressió, confecció i col.locació de dues 
tanques obres actuacions Can Feu Gràcia

 AD22017/03/2023
226999209101

2017 / 3 / EDUSI / 1 / 1
 220190000176

2.639,25

EDUSI - Fira Mobilitat - Banner - Isabadell - de l´1 al 6 
d´abril

 AD22017/03/2023
226999209101

2017 / 3 / EDUSI / 1 / 1
 220190003120

302,50

2.000,00 33.144,98Ròssec: 1.115,43



13:18:0901/02/2024Data obtenció

5Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

EDUSI - Presentació busos híbrids - Fundes per a 
targetes de bus

 AD22017/03/2023
226999209101

2017 / 3 / EDUSI / 1 / 1
 220200014844

0,05

EDUSI - Impressió de material en diferents formats 
per projectes de ciutat

 AD22017/03/2023
226999209101

2017 / 3 / EDUSI / 1 / 1
 220210010132

62,92

3.004,72Total Aplic.:

EDUSI - Assistència tècnica externa posada en marxa 
de les actuacions cofinançades pel Fons FEDER

 AD22017/03/2023
227069209101

2017 / 3 / EDUSI / 1 / 1
 220180021317

2.931,22

EDUSI - Contracte Menor: Assistència tècnica a 
l´Oficina de Gestió de l´EDUSI referent als indicadors

 AD22017/03/2023
227069209101

2017 / 3 / EDUSI / 1 / 1
 220180025941

2.371,60

EDUSI Contractació assistència tècnica indicadors AD22008/06/2023
227069209101

2017 / 3 / EDUSI / 1 / 1
 220230013532

5.941,10

11.243,92Total Aplic.:

EDUSI - Realització d´arxiu fotogràfic de seguiment 
de les obres i actes promocionals

 AD22017/03/2023
227999209101

2017 / 3 / EDUSI / 1 / 1
 220190014008

1.917,85

EDUSI - Videos seguiment obres EDUSI AD22017/03/2023
227999209101

2017 / 3 / EDUSI / 1 / 1
 220200021372

290,40

EDUSI - Contracte negociat de serveis: " Publicitat 
institucional al Diari Sabadell" - LOT 2

 AD22017/03/2023
227999209101

2017 / 3 / EDUSI / 1 / 1
 220210018501

469,48

EDUSI - Setmana de la mobilitat - presentació 
autobusos híbrids

RC10017/03/2023
227999209101

2017 / 3 / EDUSI / 1 / 1
 220210024829

255,31

EDUSI - Setmana de la Mobilitat - activitats 
informatives busos híbrids

 AD22017/03/2023
227999209101

2017 / 3 / EDUSI / 1 / 1
 220210025643

435,60

EDUSI - Impressió de material en diferents formats 
per projectes de ciutat

 AD22017/03/2023
227999209101

2017 / 3 / EDUSI / 1 / 1
 220210030738

2.420,00

EDUSI - Contracte negociat de serveis: "Publicitat 
institucional Diari de Sabadell" - LOT 2

 AD22017/03/2023
227999209101

2017 / 3 / EDUSI / 1 / 1
 220219000292

418,66

EDUSI - Campanyes informatives dels projecrtes 
EDUSI a TV Sabadell

 AD22017/03/2023
227999209101

2017 / 3 / EDUSI / 1 / 1
 220220019714

763,78

2.000,00 51.167,64Ròssec: 1.370,74



13:18:0901/02/2024Data obtenció

6Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

EDUSI - Setmana de la mobilitat - Instal.lació 
photocall - del 16 al 18 de setembre

 AD22017/03/2023
227999209101

2017 / 3 / EDUSI / 1 / 1
 220220022561

853,05

EDUSI - Setmana de la mobilitat - brotxetes de fruita 
durant activitats - 16 i 18 de setembre de 2022

 AD22017/03/2023
227999209101

2017 / 3 / EDUSI / 1 / 1
 220220022768

351,87

EDUSI - Setmana de la mobilitat - activitats lúdiques i 
participatives - del  16 al 22 de setembre

 AD22017/03/2023
227999209101

2017 / 3 / EDUSI / 1 / 1
 220220025693

297,66

EDUSI - Insercions publicitàries a El Periòdico AD22017/03/2023
227999209101

2017 / 3 / EDUSI / 1 / 1
 220220034972

3.327,50

EDUSI - Contracte negociat TV Sabadell 2023-2024 D30019/07/2023
227999209101

2017 / 3 / EDUSI / 1 / 1
 220230018872

5.500,00

EDUSI - Contracte negociat Ràdio Sabadell 
2023-2024

 D30019/07/2023
227999209101

2017 / 3 / EDUSI / 1 / 1
 220230018884

6.080,00

CO - Contracte negociat Isabadell 2023-2024 D30002/08/2023
227999209101

2017 / 3 / EDUSI / 1 / 1
 220230020823

3.626,00

EDUSI - Campanyes informatives projectes - La 
Ciutat

 AD22003/08/2023
227999209101

2017 / 3 / EDUSI / 1 / 1
 220230020946

1.976,34

EDUSI - Campanyes informatives de diferents 
actuacions urbanístiques

 AD22024/10/2023
227999209101

2017 / 3 / EDUSI / 1 / 1
 220230027226

3.025,00

31.753,19Total Aplic.: 255,31

GB - Sonorització actes institucionals AD22017/03/2023
203029221101

 220220006026
233,53

GB - Sonorització actes institucionals AD22017/03/2023
203029221101

 220220027109
66,55

LOT 2 - Pròrroga Subm. en règim d´arrendament, de 
material tècnic de so, llum i video per a les activitats i 
espectacles

 AD22001/01/2023
203029221101

 220229000981
1.977,28

GB - Sonorització actes institucionals Ajuntament AD22001/01/2023
203029221101

 220229001551
297,66

2.575,02Total Aplic.:

2.000,00 78.780,08Ròssec: 1.370,74



13:18:0901/02/2024Data obtenció

7Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

GB - Subministrament d´aigua mineral per reunions 
institucionals

 AD22017/03/2023
221999221101

 220220033219
1,90

GB - Bestreta de Caixa 2023RC10029/03/2023
221999221101

 220230006371
100,00

GB - Subministrament d´aigues per actes insitucionals AD22007/07/2023
221999221101

 220230017462
165,35

RLI - Subministrament de bosses i llibres 
serigrafiades amb l´escut de Sabadell per obsequis 
institucionals

 AD22024/10/2023
221999221101

 220230027237
1.300,75

1.468,00Total Aplic.: 100,00

GB -  Rams per centenàries (20) i entregues a 
domicili (6)

 AD22017/03/2023
226019221101

 220220017576
118,00

GB - Viatge a Madrid 5 i 6 d´octubre - Alcaldessa i 
Regidor d´Acció Social i Habitatge, Eloi Cortes

 AD22017/03/2023
226019221101

 220220033835
552,99

GB - Rams de flors per actes institucionals i per 
centenàries

 AD22001/01/2023
226019221101

 220229000883
563,97

GB - Bestreta de caixa 2023RC10029/03/2023
226019221101

 220230006372
126,71

GB - Contracte Negociat Diari Sabadell - 2023 - 2024 A20017/10/2023
226019221101

 220230026109
770,00

770,00 1.234,96Total Aplic.: 126,71

GB - Bestreta de caixa 2023RC10029/03/2023
226999221101

 220230006378
8,21

Total Aplic.: 8,21

TU - Contracte negociat TV Sabadell 2023-2024 D30019/07/2023
22602004320200

 220230018871
3.183,25

Contracte negociat TV Sabadell 2023-2024 D30019/07/2023
22602004320200

 220230018874
816,75

2.770,00 85.483,04Ròssec: 1.605,66



13:18:0901/02/2024Data obtenció

8Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

TU - Contracte negociat Ràdio Sabadell 2023-2024 D30019/07/2023
22602004320200

 220230018883
2.032,00

Contracte negociat Ràdio Sabadell 2023-2024 D30019/07/2023
22602004320200

 220230018886
968,00

TU - Contracte negociat Isabadell 2023-2024 D30002/08/2023
22602004320200

 220230020822
4.197,10

Contracte negociat Isabadell 2023-2024 D30002/08/2023
22602004320200

 220230020825
1.802,90

TU - Contracte negociat Diari Sabadell - 2023 - 2024 A20017/10/2023
22602004320200

 220230026108
16.505,00

16.505,00 13.000,00Total Aplic.:

Visites i rutes guiades i informació turística AD22017/03/2023
227994320200

2022 / 3 / AJSBD / 14 / 1
 220220011794

1.331,00

Contracte menor "Visita guiada per 60 persones al 
Museu Aeronàutic de Catalunya - Bus a cegues Xatic"

 AD22025/07/2023
227994320200

2021 / 3 / AJSBD / 28 / 1
 220230019542

50,00

CM Subministramemt bosses de promoció de la cursa 
Cap d'Any Race i de la marca visitSabadell

 AD22029/11/2023
227994320200

2021 / 3 / AJSBD / 28 / 1
 220230031893

3.223,92

CM Servei campanya publicitària marca visitSabadell i 
cursa Cap d'Any Race 2023 en Diari de Terrassa i 
Nació

 AD22029/11/2023
227994320200

2021 / 3 / AJSBD / 28 / 1
 220230031894

2.057,00

CM Servei de campanya publicitària de la marca 
visitSabadell i de la cursa Cap d'Any Race 2023 en 
Ràdio FlaixBac

 AD22029/11/2023
227994320200

2021 / 3 / AJSBD / 28 / 1
 220230031895

2.530,84

Servei de publicitat de la cursa Cap d'Any Race i 
visitSabadell a través d'elements de publicitat exterior

 AD22030/11/2023
227994320200

2021 / 3 / AJSBD / 28 / 1
 220230032323

3.267,00

12.459,76Total Aplic.:

Actuació artistica teatral "Atemptat" els dies 21 i 22 
d'octubre al teatre Principal \3340A22*22607/10

 AD22018/10/2023
22799014320200

2022 / 3 / AJSBD / 100 / 1
 220230026592

18.150,00

19.275,00 125.592,80Ròssec: 1.605,66



13:18:0901/02/2024Data obtenció

9Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

Participació en l'acte de presentació del llibre 
"Microrelats ICASBC" el 18/11/2023 al Casal Pere 
Quart

 AD22021/11/2023
22799014320200

 220230030869
500,00

Preparació i desenvol. de l'espectacle inaugural "Relat 
de l'aigua a Sabadell" al Parc Catalunya per l'any 
Capitalitat

 AD22029/11/2023
22799014320200

 220230031846
0,01

18.650,01Total Aplic.:

TUR/2021/62 - Oficina de Turisme - Lot 1 - 
Tecnologia, maquinària i mobiliari

 D30020/12/2023
625024320200

2022 / 2 / AJSBD / 2 / 1
 220230035668

6.050,00

TUR/2021/62 - Oficina de Turisme - Lot 1 - 
Tecnologia, maquinària i mobiliari

 D30020/12/2023
625024320200

2022 / 2 / AJSBD / 2 / 1
 220230035669

11.374,00

17.424,00Total Aplic.:

TUR/2021/62 - Lot 1- Tecnologia, maquinària i 
mobiliari

 AD22020/12/2023
633024320200

2022 / 2 / AJSBD / 2 / 1
 220230035671

39.748,00

39.748,00Total Aplic.:

TUR/2021/62 - Oficina de Turisme - Disseny visita 
autoguiada i desenvolupament aplicació web i/o mòbil

 D30020/12/2023
640004320200

2017 / 2 / EDUSI / 203 / 1
 220230035665

3.096,38

3.096,38Total Aplic.:

EDUSI TUR/2021/62 - Oficina de Turisme - Disseny 
visita autoguiada i desenvolupament aplicació web i/o 
mòbil

 D30020/12/2023
640024320200

2017 / 2 / EDUSI / 203 / 1
 220230035666

10.856,26

10.856,26Total Aplic.:

TUR/2021/62 - Oficina de Turisme - Disseny visita 
autoguiada i desenvolupament aplicació web i/o mòbil

 D30020/12/2023
641024320200

2022 / 2 / AJSBD / 2 / 1
 220230035670

1.186,36

1.186,36Total Aplic.:

Triennis - nòmina setembre 2023 AD22018/09/2023
120009220200

 220230023803
0,01

0,01Total Aplic.:

19.275,00 197.903,82Ròssec: 1.605,66



13:18:0901/02/2024Data obtenció

10Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

Adscripció definitiva, AFT (2022), Àrea de 
presidència, Secretaria de direcció, efectes 
13/10/2023

 AD22009/10/2023
120069220200

 220230025440
0,01

0,01Total Aplic.:

Adscripció definitiva, AFT (2022), Àrea de 
presidència, Secretaria de direcció, efectes 
13/10/2023

 AD22009/10/2023
121019220200

 220230025440
0,01

0,01Total Aplic.:

Prolongació de jornada (assignar) - nòmina agost 
2023

 AD22016/08/2023
143009220200

 220230021806
10,52

10,52Total Aplic.:

PR - Bestreta de Caixa 2023RC10030/03/2023
220009220200

 220230006515
50,00

Total Aplic.: 50,00

PR - Bestreta de Caixa 2023RC10030/03/2023
221119220200

 220230006517
50,00

Total Aplic.: 50,00

GB - Publicació d´esqueles durant l´any 2022 al Diari 
de Sabadell

 AD22017/03/2023
226019220200

 220220003373
50,81

GB - Bestreta de caixa 2023RC10029/03/2023
226019220200

 220230006373
182,00

50,81Total Aplic.: 182,00

PR - Serveis fotogràfics - actes insititucionals AD22017/03/2023
22602009220200

 220220011652
55,66

CO - Campanyes de publicitat institucional a TV 
Sabadell

 AD22017/03/2023
22602009220200

 220220017545
568,70

CO - Campanyes de publicitat institucional Diari de 
Sabadell de setembre a desembre 2022

 AD22017/03/2023
22602009220200

 220220027240
89,33

19.275,00 198.678,86Ròssec: 1.887,66



13:18:0901/02/2024Data obtenció

11Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

CO - Licitació: Difusió institucional Campanya de 
nadal 2022 - 2023

 AD22017/03/2023
22602009220200

 220220032584
16.516,50

CO - Licitació: Difusió institucional Campanya de 
nadal 2022 - 2023

 AD22001/01/2023
22602009220200

 220229001221
452,80

CU - Campanya inf per a la promoció de diferents 
activitats municipals a través de www.petitsabadell.cat

 AD22001/01/2023
22602009220200

 220229001313
721,46

CO - Campanyes informatives ISabadell - 1er 
trimestre 2023

 AD22023/01/2023
22602009220200

 220230000500
297,00

CO - Campanyes informatives ISabadell - 1er 
trimestre 2023

 AD22023/01/2023
22602009220200

 220230000500
266,00

CO - Bestreta de caixa 2023RC10030/03/2023
22602009220200

 220230006522
100,00

CO - Contracte negociat TV Sabadell 2023-2024 D30019/07/2023
22602009220200

 220230018869
3.738,25

Contracte negociat TV Sabadell 2023-2024 D30019/07/2023
22602009220200

 220230018873
635,25

CO - Contracte negociat Ràdio Sabadell 2023-2024 D30019/07/2023
22602009220200

 220230018881
2.127,99

Contracte negociat Ràdio Sabadell 2023-2024 D30019/07/2023
22602009220200

 220230018885
242,00

CO - Contracte negociat Isabadell 2023-2024 D30002/08/2023
22602009220200

 220230020819
5.933,60

Contracte negociat Isabadell 2023-2024 D30002/08/2023
22602009220200

 220230020824
605,00

CO - Contracte negociat  Diari Sabadell - 2023 - 2024 A20017/10/2023
22602009220200

 220230026105
9.000,00

9.000,00 32.249,54Total Aplic.: 100,00

CO - Producció de vinils, photocals, roll up's i rotulació 
de materials varis per a campanyes institucionals.

 AD22017/03/2023
22602029220200

 220220022374
520,30

28.275,00 230.735,01Ròssec: 1.987,66



13:18:0901/02/2024Data obtenció

12Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

CO - Impressió de material en diferents formats i 
subministrament d'expositors diversos per a 
campanyes informatives.

 AD22030/01/2023
22602029220200

 220230000912
61,71

582,01Total Aplic.:

PR - Bestreta de caixa 2023RC10030/03/2023
226999220200

 220230006527
72,56

Total Aplic.: 72,56

PR - Bestreta de caixa 2023RC10030/03/2023
227999220200

 220230006530
10,00

PR - Enregistrament d´imatges aèries de les obres 
que s´estan duent al Portal Sud de Sabadell 
COM/2023/106

 AD22010/10/2023
227999220200

 220230025599
751,41

CO - Impressió de lones i cartells plafonats de gran 
format per a difusió de campanyes municipals

 AD22002/11/2023
227999220200

 220230028423
412,06

1.163,47Total Aplic.: 10,00

GB - Viatge a Madrid 5 i 6 d´octubre - Alcaldessa i 
Regidor d´Acció Social i Habitatge, Eloi Cortes

 AD22017/03/2023
230019220200

 220220033835
552,99

GB - Bestreta de caixa 2023RC10029/03/2023
230019220200

 220230006381
200,00

ED - Viatge a Gijón del 4 al 6 d'octubre - Jornades 
RECE - Desplaçament i allotjament (AD) Manuel 
Robles

 AD22005/10/2023
230019220200

 220230025397
1,00

GB - Viatge a Madrid del 23 al 24 de novembre - 
Alcaldessa, Lluis Matas i Judith Alberic

 AD22022/11/2023
230019220200

 220230031018
507,80

1.061,79Total Aplic.: 200,00

Arxiu - Jornades Varès Imatge i Recerca - allotjament 
Girona - 17 novembre - Isabel Pardo i David Glez

 AD22017/03/2023
230229220200

 220220032308
440,00

28.275,00 233.637,98Ròssec: 2.270,22



13:18:0901/02/2024Data obtenció

13Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

ED - Viatge a Gijón del 4 al 6 d'octubre - Jornades 
RECE - Desplaçament i allotjament (AD) Anna 
Salmeron

 AD22004/10/2023
230229220200

 220230025073
176,00

616,00Total Aplic.:

PR - Viatge a Madrid - 17 de març - Alcaldessa, 
Tinent Presidència i Drets Socials, Regidor d´Acció 
Social

 AD22017/03/2023
231009220200

 220230005120
0,01

GB - Bestreta de caixa 2023RC10029/03/2023
231009220200

 220230006387
193,95

GB - Viatge a Madrid del 23 al 24 de novembre - 
Alcaldessa, Lluis Matas i Judith Alberic

 AD22022/11/2023
231009220200

 220230031018
372,20

372,21Total Aplic.: 193,95

ED - Viatge a Màlaga 11 de novembre - Anna M. 
Reina - Xarxa temàtica "Formación y Empleo" de la 
RECE

 AD22017/03/2023
231229220200

 220220030726
1,00

CU - Viatge a Madrid - 9 - 10 de desembre - Salut 
Tarruell

 AD22017/03/2023
231229220200

 220220033834
138,00

PR - Bestreta de caixa 2023RC10030/03/2023
231229220200

 220230006535
50,00

ED - Viatge a Gijón del 4 al 6 d'octubre - Jornades 
RECE - Desplaçament i allotjament (AD) Anna 
Salmeron

 AD22004/10/2023
231229220200

 220230025073
225,00

364,00Total Aplic.: 50,00

Triennis - nòmina desembre 2023 AD22012/12/2023
143009222200

 220230033496
72,91

72,91Total Aplic.:

AD retribucions anuals capítol 1 AD22019/01/2023
110009252200

 220230000435
199,54

199,54Total Aplic.:

28.275,00 234.646,64Ròssec: 2.514,17



13:18:0901/02/2024Data obtenció

14Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

AD retribucions anuals capítol 1 AD22019/01/2023
121009252200

 220230000435
17,94

17,94Total Aplic.:

AD retribucions anuals capítol 1 AD22019/01/2023
121019252200

 220230000435
1,97

1,97Total Aplic.:

AD retribucions anuals capítol 1 AD22019/01/2023
121039252200

 220230000435
1,65

1,65Total Aplic.:

OF Sindica - Rams per ofrenes florals per a actes 
insitucionals de la Sindicatura Municipal de Greuges

 AD22030/01/2023
226999252200

 220230000913
145,01

SG - Bestreta de caixa 2023RC10030/03/2023
226999252200

 220230006528
6,61

145,01Total Aplic.: 6,61

SG - Bestreta de caixa 2023RC10030/03/2023
227999252200

 220230006531
2,30

Total Aplic.: 2,30

SG - Bestreta de caixa 2023RC10030/03/2023
231229252200

 220230006536
29,22

Total Aplic.: 29,22

OTU/2021/115 PO OBRES Projecte executiu del Parc 
del Nord de Sabadell Fase 1. LOT 1 -CESSIÓ-

 AD22013/06/2023
609021503202

2017 / 2 / EDUSI / 603 / 1
 220230014310

91.836,68

91.836,68Total Aplic.:

PPC2023_1 PROJECTE RESTAURACIÓ DE 
L'ECOSISTEMA LA INFRAEST. VERDA I 
L'ACCESSIBILITAT DEL CAMÍ I ITINERARIS DEL 
RIU RIPOL

 D30016/11/2023
619021503202

2022 / 2 / AJSBD / 3 / 1
 220230030272

38.214,85

28.275,00 364.864,74Ròssec: 2.552,30



13:18:0901/02/2024Data obtenció

15Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

38.214,85Total Aplic.:

Prolongació de jornada - nòmina octubre 2023 AD22017/10/2023
121039202204

 220230026122
186,74

186,74Total Aplic.:

bestreta secretaria general any 2023 per anuncis 
DOGC

RC10019/05/2023
226039202204

 220230011326
10.464,31

publicacio Diari Sabadell (Modif. Pla Gral. ordenancio 
MPG-132)

RC10028/07/2023
226039202204

 220230020006
900,24

Bestreta de caixa -  exp. constitució TRE/2022/220RC10021/12/2023
226039202204

 220230035745
4.763,44

Total Aplic.: 16.127,99

Triennis - nòmina desembre 2023 AD22012/12/2023
120049203204

 220230033495
0,01

0,01Total Aplic.:

Reincorporació per denegació IP, NMP (3843), 
efectes 31/01/2023

 AD22014/02/2023
121039203204

 220230002636
13,06

13,06Total Aplic.:

Nomenament PCT, NGC (6023), Aux. Administrativa, 
Servei de Defensa Jurídica, efectes a 21/11/2023

 AD22016/11/2023
143009203204

 220230030486
563,94

563,94Total Aplic.:

Aprovació contracte de serveis "Assessorament 
jurídic al contracte de gestió  al Serveis de Neteja" 
exercici 2019-2022

 AD22017/03/2023
226049203204

 220199001216
204,90

C -Adjudicació contracte de serveis "Assessorament 
jurídic al contracte de gestió al Serveis de Neteja" 
exercici 2019-23

 AD22001/01/2023
226049203204

 220199001217
100,00

28.275,00 379.723,39Ròssec: 18.680,29



13:18:0901/02/2024Data obtenció

16Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

Serveis per l'assessorament jurídic i defensa de l'Aj. 
en les DP 470/10 J. Instr. 1 SBD contracte adjudicat 
JGL 17/07/17

 AD22017/03/2023
226049203204

 220209001029
13.790,00

3a repressupostació de despesa en contracte de 
serveis Cas Mercuri

 AD22001/01/2023
226049203204

 220219000973
12.277,50

Repressupostació de despesa 50% dels honoraris de 
defensa RGR fase PA - DP 470/10-B peça separada 
28 J.Instr. 1 de SBD

 AD22001/01/2023
226049203204

 220229000991
3.025,00

Repressupostació de despesa resta honoraris en fase 
d'instrucció defensa de FSVT - DP-PA 339/14  J.Instr. 
núm. 1 de Lugo

 AD22001/01/2023
226049203204

 220229000992
4.295,50

Repressupostació de despesa resta honoraris en fase 
d'instrucció defensa d'EVM - DP-PA 339/14  J.Instr. 
núm. 1 de Lugo

 AD22001/01/2023
226049203204

 220229000993
4.295,50

Repressupostació de despesa 50% dels honoraris de 
defensa JFLL fase PA - DP 470/10-B peça separada 
28 J.Instr. 1 de SBD

 AD22001/01/2023
226049203204

 220229000995
3.025,00

Repressupostació de despesa 50% dels honoraris de 
defensa FFR fase PA - DP 470/10-B peça separada 
28 J.Instr. 1 de SBD

 AD22001/01/2023
226049203204

 220229000996
3.025,00

Repressupostació de despesa fase judici oral de 
defensa de JTP  - DP 470/10-B peça separada 21 
J.Instr. 1 de SBD

 AD22001/01/2023
226049203204

 220229000997
3.025,00

Repressupostació de despesa resta honoraris en fase 
d'instrucció defensa de MGO - DP-PA 339/14  J.Instr. 
núm. 1 de Lugo

 AD22001/01/2023
226049203204

 220229000998
4.537,50

Repressupostació de despesa fase judici oral defensa 
de JAM - DP 470/10-B peça separada 21 J. Instrucció 
núm. 1 de SBD

 AD22001/01/2023
226049203204

 220229000999
3.630,00

Repressupostació despesa honoraris de defensa 
PSM en fase judici oral - DP 470/10-B peça separada 
21 J.Instr. 1 de SBD

 AD22001/01/2023
226049203204

 220229001000
4.235,00

28.275,00 425.094,39Ròssec: 18.680,29



13:18:0901/02/2024Data obtenció

17Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

Aprovar despesa defensa jurídica per exercir direcció 
lletrada de l'acusació particular en nom de l'Aj. cas Ca 
n'Alzina.

 AD22001/01/2023
226049203204

 220229001243
726,00

60.191,90Total Aplic.:

Triennis (assignar) - nòmina maig 2023 AD22018/05/2023
120069333204

 220230010966
28,52

28,52Total Aplic.:

AD retribucions anuals capítol 1 AD22019/01/2023
121039333204

 220230000435
403,00

403,00Total Aplic.:

Nomenament interí PCT, ABM (6212), Servei de 
patrimoni, Administratiu, efectes 25/09/2023

 AD22008/09/2023
143009333204

 220230023370
0,01

0,01Total Aplic.:

Quotes Comunitat Propietaris La Molina 7, Baixos 1a i 
4a. Exercici 2022

 AD22017/03/2023
226999333204

 220220013390
33,77

Quotes ordinàries dels sis locals de la Com Prop Pl 
Castanyers 1-2 de l'exercici 2023

 AD22013/04/2023
226999333204

 220230007517
120,00

Quotes ordinàries del 2022 i 2023 del local de la 
Comunitat de Propietaris Sant Isidor 82

 AD22019/06/2023
226999333204

 220230015100
50,00

Quotes pendents del 2021, 2022 i 2023 de la 
Comunitat de Propietaris Gaudí 33A.

 AD22024/08/2023
226999333204

 220230022171
4.740,12

Quote comunitat de propietaris Banyoles 6, període 
de juliol a desembre 2023.

 AD22027/11/2023
226999333204

 220230031515
227,04

5.170,93Total Aplic.:

Assistència i formació aplicatiu GPA exercicis 2022, 
2023.

 AD22001/01/2023
227069333204

 220230000039
2.722,50

2.722,50Total Aplic.:

28.275,00 434.145,35Ròssec: 18.680,29



13:18:0901/02/2024Data obtenció

18Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

Obres de rehabilitació de l'habitatge situat a Ctra. 
Barcelona 319-325 A per la seva adquisició.

RC10013/02/2023
603009333204

2019 / 2 / AJSBD / 51 / 1
 220190015127

60.000,00

Total Aplic.: 60.000,00

AD retribucions anuals capítol 1 AD22019/01/2023
120019311205

 220230000435
10.210,07

Triennis - nòmina abril 2023 AD22014/04/2023
120019311205

 220230007891
58,96

10.269,03Total Aplic.:

Reconerixement antiguitat ECR (6096) amb efectes 
01/12/2022

 AD22001/08/2023
120069311205

 220230020546
133,09

Triennis - nòmina octubre 2023 AD22017/10/2023
120069311205

 220230026113
240,60

Triennis - nòmina desembre 2023 AD22012/12/2023
120069311205

 220230033495
30,76

404,45Total Aplic.:

Nomenament funcionari interí vacant, RBD (5759), 
Intervenció general, Administratiu. Efectes 06/07/2023

 AD22026/06/2023
121009311205

 220230015717
2.231,62

Nomenament interina vacant, NJF (5818), Intervenció 
general, Tèc. Sup. Dret, efectes 26/08/23

 AD22001/08/2023
121009311205

 220230020552
1.496,37

3.727,99Total Aplic.:

Nomenament funcionari interí vacant, RBD (5759), 
Intervenció general, Administratiu. Efectes 06/07/2023

 AD22026/06/2023
121019311205

 220230015717
4.077,33

Nomenament interina vacant, NJF (5818), Intervenció 
general, Tèc. Sup. Dret, efectes 26/08/23

 AD22001/08/2023
121019311205

 220230020552
2.265,91

6.343,24Total Aplic.:

Nomenament funcionari interí vacant, RBD (5759), 
Intervenció general, Administratiu. Efectes 06/07/2023

 AD22026/06/2023
121039311205

 220230015717
872,26

28.275,00 455.762,32Ròssec: 78.680,29



13:18:0901/02/2024Data obtenció

19Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

Nomenament interina vacant, NJF (5818), Intervenció 
general, Tèc. Sup. Dret, efectes 26/08/23

 AD22001/08/2023
121039311205

 220230020552
648,67

1.520,93Total Aplic.:

AD retribucions anuals capítol 1 AD22019/01/2023
143009311205

 220230000435
1.576,27

1.576,27Total Aplic.:

Renovació de la subscripció a la base de dades 
Plataforma Hacienda Local per 2023

 AD22001/01/2023
220019311205

 220229001661
0,03

0,03Total Aplic.:

Inscripció curs sobre  el SII y facturación a CEF, 
E.Cavero

RC10019/09/2023
226069311205

 220230023912
41,40

Inscripció curs sobre  el SII y facturación a CEF, 
E.Quero

RC10019/09/2023
226069311205

 220230023913
41,40

Total Aplic.: 82,80

INT/2023/34   Contracte de serveis assessorament 
fiscal ajuntament de Sabadell (2023)

 D30025/09/2023
227069311205

 220230024330
2.940,58

2.940,58Total Aplic.:

Mòdul d’Auditoria Registre Comptable de Factures AD22013/02/2023
641009311205

2020 / 2 / AJSBD / 40 / 1
 220200034622

0,24

0,24Total Aplic.:

Presa possessió i adscripció definitiva, lloc 
TSPeriodisme, servei Comunicació, JCRP (3311), 
efectes 03/10/23

 AD22027/09/2023
120009251207

 220230024550
0,01

0,01Total Aplic.:

AD retribucions anuals capítol 1 AD22019/01/2023
120019251207

 220230000435
3.519,48

Triennis - nòmina desembre 2023 AD22012/12/2023
120019251207

 220230033495
29,62

28.275,00 464.477,22Ròssec: 78.763,09



13:18:0901/02/2024Data obtenció

20Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

3.549,10Total Aplic.:

Reconeixement antiguitat CAR (4085), Servei de 
Comunicació, Efectes retroactius 06/03/2019

 AD22021/09/2023
120069251207

 220230024064
438,97

Triennis - nòmina desembre 2023 AD22012/12/2023
120069251207

 220230033495
0,01

438,98Total Aplic.:

Presa possessió i adscripció definitiva, lloc 
TSPeriodisme, servei Comunicació, JCRP (3311), 
efectes 03/10/23

 AD22027/09/2023
121009251207

 220230024550
917,46

Assignació temporal de funcions, YRR (6004), Servei 
de Comunicació, Tèc. Mit. Comunicació, efectes 
10/11/23

 AD22006/11/2023
121009251207

 220230028655
133,03

1.050,49Total Aplic.:

Presa possessió i adscripció definitiva, lloc 
TSPeriodisme, servei Comunicació, JCRP (3311), 
efectes 03/10/23

 AD22027/09/2023
121019251207

 220230024550
1.723,43

Assignació temporal de funcions, YRR (6004), Servei 
de Comunicació, Tèc. Mit. Comunicació, efectes 
10/11/23

 AD22006/11/2023
121019251207

 220230028655
157,61

1.881,04Total Aplic.:

Adscripció NPHT (4006), Cap de Programa, Servei de 
Comunicació, efectes a 01/10/2023

 AD22025/09/2023
121039251207

 220230024322
1.036,02

Presa possessió i adscripció definitiva, lloc 
TSPeriodisme, servei Comunicació, JCRP (3311), 
efectes 03/10/23

 AD22027/09/2023
121039251207

 220230024550
1.355,93

Guàrdia localització - nòmina octubre 2023 AD22017/10/2023
121039251207

 220230026125
497,14

Assignació temporal de funcions, YRR (6004), Servei 
de Comunicació, Tèc. Mit. Comunicació, efectes 
10/11/23

 AD22006/11/2023
121039251207

 220230028655
97,36

28.275,00 470.834,18Ròssec: 78.763,09



13:18:0901/02/2024Data obtenció

21Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

Guàrdia localització - nòmina novembre 2023 AD22021/11/2023
121039251207

 220230030853
191,95

Guàrdia localització - nòmina desembre 2023 AD22012/12/2023
121039251207

 220230033513
77,54

3.255,94Total Aplic.:

Presa possessió i adscripció definitiva, lloc 
TSPeriodisme, servei Comunicació, JCRP (3311), 
efectes 03/10/23

 AD22027/09/2023
124049251207

 220230024551
11,46

11,46Total Aplic.:

Presa possessió i adscripció definitiva, lloc 
TSPeriodisme, servei Comunicació, JCRP (3311), 
efectes 03/10/23

 AD22027/09/2023
124099251207

 220230024551
19,83

19,83Total Aplic.:

Prorroga 2 anys Mant prev i correct de la xarxa de 
recollida aigües pluvials patis, xarxa sanajementi 
diposits depurador

 AD22017/03/2023
212009251207

 220219000738
345,04

Adjudicació LOT 1 Mant preventiu, correctiu i normatiu 
de LLAUNERIA

 AD22017/03/2023
212009251207

 220220007604
3,80

Adjudicació LOT 1 Mant preventiu, correctiu i normatiu 
de LLAUNERIA

 AD22001/01/2023
212009251207

2022 / 3 / AJSBD / 71 / 1
 220229000056

1.306,71

Adjudicació LOT 2 Mant. preventiu, correctiu i 
normatiu SERRALLERIA, BARRERES, PORTES  I 
PERSINES

 AD22001/01/2023
212009251207

2022 / 3 / AJSBD / 71 / 1
 220229000081

755,94

Adjudicació Lot 3 MAnteniment correctiu ram paleta AD22001/01/2023
212009251207

2022 / 3 / AJSBD / 71 / 1
 220229000099

430,26

LOT 5 Manteniment correctiu del ram de fusteria. AD22001/01/2023
212009251207

2022 / 3 / AJSBD / 71 / 1
 220229000125

1.277,18

Adjudicació LOT 6: Manteniment correctiu del ram de 
pintura.

 AD22001/01/2023
212009251207

2022 / 3 / AJSBD / 71 / 1
 220229000138

496,57

28.275,00 475.750,46Ròssec: 78.763,09



13:18:0901/02/2024Data obtenció

22Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

Prorroga 2 anys Mant prev i correct de la xarxa de 
recollida aigües pluvials patis, xarxa sanajementi 
diposits depurador

 AD22001/01/2023
212009251207

2022 / 3 / AJSBD / 71 / 1
 220230000043

352,43

4.967,93Total Aplic.:

Pròrroga del cte manteniment preventiu i correctiu de 
les instal.lacions tèrmiques dels eqquipaments 
municipals. 22-24

 AD22017/03/2023
213009251207

 220220017324
358,68

Adhesió a l?Acord marc de serveis de manteniment 
d?aparells elevadors i subministrament d?elements 
substitutius,

 AD22017/03/2023
213009251207

 220220021652
61,07

Pròrroga Manteniment preentiu i correctiu de les 
instal.lacions de portes automàtiques 2022-2024

 AD22001/01/2023
213009251207

 220229000167
766,04

Pròrroga del cte manteniment preventiu i correctiu de 
les instal.lacions tèrmiques dels eqquipaments 
municipals. 22-24

 AD22001/01/2023
213009251207

 220229000294
3.416,10

Pròrroga   Mant. preven. correctiu instal.lacions 
protecció contra incendis equip. municipals 
114.679,40 €

 AD22001/01/2023
213009251207

 220230000042
109,83

Modificació cte Manteniment preventiu i correctiu de 
les instal·lacions tèrmiques OTU/2021/513

 AD22012/04/2023
213009251207

 220230007449
8.500,00

PRÒRROGA CONTRACTE BASAT EN L'ACORD 
MARC DE MANTENIMENT D'APARELLS 
ELEVADORS I SUBMINISTRAMENT D'ELEMENTS 
SUBSTITUTIUS

 AD22013/06/2023
213009251207

 220230014316
51,25

PRÒRROGA FORÇOSA SERVEI GESTIÓ I 
MANTENIMENT PREVENTIU, PREDICTIU 
ICORRECTIU  LES INSTAL·LACIONS SçEGURETAT 
OTU/2023/147

 AD22020/07/2023
213009251207

 220230019031
0,13

Cessió contracte Manteniment preventiu i correctiu de 
les instal·lacions tèrmiques 2022

 AD22019/09/2023
213009251207

 220230023914
1.196,52

28.275,00 490.614,43Ròssec: 78.763,09



13:18:0901/02/2024Data obtenció

23Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

Adj Gestió i mant preventiu, normatiu, predictiu i 
correctiu  instal·lacions seguretat i detecció incendis 
OTU/2022/553

 D30031/10/2023
213009251207

 220230028388
51,92

14.511,54Total Aplic.:

CO - Bestreta de Caixa 2023RC10030/03/2023
220009251207

 220230006516
69,63

Total Aplic.: 69,63

CO - Bestreta de Caixa 2023RC10030/03/2023
220029251207

 220230006518
133,01

Total Aplic.: 133,01

CO - Campanya de Nadal - material per a la difusió 
de les activitats de nadal - llapissos i bosses

 AD22017/03/2023
221999251207

 220220031351
3.356,54

CO - Bestreta de caixa 2023RC10030/03/2023
221999251207

 220230006519
100,00

3.356,54Total Aplic.: 100,00

CO - Campanya de Nadal - subministrament de 
material

 AD22017/03/2023
226029251207

 220220032300
968,00

CO - Bestreta de caixa 2023RC10030/03/2023
226029251207

 220230006520
109,64

CO - Campanyes informatives Diari de Sabadell AD22009/08/2023
226029251207

 220230021644
1.666,17

2.634,17Total Aplic.: 109,64

CO - Impressió de lones, cartells plafonats i 
expositors trasseres per a difusió de diverses 
campanyes municipals

 AD22017/03/2023
22602029251207

 220220022372
449,77

CO - Subministrament pop up per Rodes de Premsa 
2023

 AD22001/01/2023
22602029251207

 220229000893
3,63

CO - Bestreta de caixa 2023RC10030/03/2023
22602029251207

 220230006526
80,64

28.275,00 497.058,54Ròssec: 79.256,01



13:18:0901/02/2024Data obtenció

24Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

453,40Total Aplic.: 80,64

CO - Bestreta de caixa 2023RC10030/03/2023
226999251207

 220230006529
203,57

Total Aplic.: 203,57

CO - Realització d´un Manual d'Imatge Corporativa 
que reculli el redisseny del logotip i les seves 
aplicacions.

 AD22017/03/2023
227069251207

 220220024442
4.235,00

4.235,00Total Aplic.:

CO - Serveis fotogràfics - actes institucionals AD22017/03/2023
227999251207

 220220014586
466,58

CO - Gravació, creació i adaptacions gràfiques per 
publicitat i animació gràfica de vídeos per xarxes 
socials

 AD22017/03/2023
227999251207

 220220018505
2.202,20

CO - Gravació, edició i postproducció de vídeos obres 
a la via pública i vídeos institucionals per a xarxes 
socials

 AD22017/03/2023
227999251207

 220220020450
33,40

CO - Serveis fotogràfics - actes insitucionals AD22017/03/2023
227999251207

 220220031353
874,35

CO - Videos institucionals dels projectes, obres al 
carrer i esdeveniments de l´Ajuntament

 AD22001/01/2023
227999251207

 220229001098
169,40

CO - Serveis fotogràfics - actes institucionals AD22001/01/2023
227999251207

 220229001099
160,20

CO - Elaboració d´enregistrament d´imatges aèries de 
Sabadell de diferents espais i activitats

 AD22001/01/2023
227999251207

 220229001419
2.299,00

CO - Serveis fotogràfics - Campanya Nadal 2022 - 
2023

 AD22001/01/2023
227999251207

 220229001497
925,65

CO - Gravació, edició i postproducció de vídeos sobre 
les obres a la via pública ivídeos institucionals

 AD22006/02/2023
227999251207

 220230001550
1.270,50

28.275,00 509.694,82Ròssec: 79.459,58



13:18:0901/02/2024Data obtenció

25Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

CO - Animacions d'imatges i adaptacions en diferents 
formats per campanyes municipals

 AD22006/02/2023
227999251207

 220230001551
1.119,25

CO - Bestreta de caixa 2023RC10030/03/2023
227999251207

 220230006532
20,00

CO - Creació de productes audiovisuals adaptat a les 
xarxes socials sobre esdeveniments de la ciutat de 
Sabadell

 AD22028/07/2023
227999251207

 220230019903
632,10

CO - Serveis fotogràfics actes institucionals AD22031/07/2023
227999251207

 220230020359
833,15

CO - Serveis fotogràfics actes institucionals AD22008/08/2023
227999251207

 220230021615
488,30

11.474,08Total Aplic.: 20,00

AL - Serveis de correcció i de traduccions de 
documents per l´Ajuntament de Sabadell

 AD22017/03/2023
227069261207

 220220014279
1.114,77

As Ling - Traducció textos del català i/o castellà a 
l'anglès, Arxiu Històric de Sabadell

 AD22018/04/2023
227069261207

 220230008202
372,93

1.487,70Total Aplic.:

OTU/2021/193 1a Pròrroga SUBM. ELÈCTR. ACORD 
MARC CCDL EXP 2019.03 JULIOL 2022- JUNY 2023 
(SUBLOT BT7)

 AD22001/01/2023
221003264209

 220229000351
1.224,37

OTU/2021/193 2a Pròrroga SUBM. ELÈCTR. ACORD 
MARC CCDL EXP 2019.03 JULIOL 2023- JUNY 2024 
(sublot BT7)

 AD22004/07/2023
221003264209

 220230016943
4.932,00

6.156,37Total Aplic.:

OTU/2022/504 SUBMINISTRAMENT D'AIGUA A 
L'AJUNT. PER PART DE LA CONCESSIONARIA DE 
SERVEI PUBLIC GENER 2023-DESEMBRE 2024

 AD22001/01/2023
221013264209

 220229001029
116,56

116,56Total Aplic.:

28.275,00 520.528,25Ròssec: 79.479,58



13:18:0901/02/2024Data obtenció

26Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

Contracte neteja equipaments municipals Lot 2 
març'22-febrer'24.

 AD22017/03/2023
22700013264209

 220220001275
171,86

171,86Total Aplic.:

AD retribucions anuals capítol 1 AD22019/01/2023
120033300209

 220230000435
781,33

781,33Total Aplic.:

Nomenament interí substitució amb reserva, JAM 
(5876), Servei de Cultura, Auxiliar Administratiu, 
Efectes 14/06/2023

 AD22001/06/2023
121033300209

 220230012568
413,34

413,34Total Aplic.:

AD retribucions anuals capítol 1 AD22019/01/2023
130003300209

 220230000435
1.797,33

Triennis (assignar) - nòmina agost 2023 AD22016/08/2023
130003300209

 220230021796
124,82

1.922,15Total Aplic.:

AD retribucions anuals capítol 1 AD22019/01/2023
130023300209

 220230000435
6.154,51

6.154,51Total Aplic.:

Bestreta CulturaRC10009/01/2023
213023300209

 220230000367
100,00

Total Aplic.: 100,00

Prórroga serveis allotjament, suport i actualitz 
programa venda entrades teatres mpals  
\3340D05*/01-12.

 AD22017/03/2023
216023300209

2020 / 3 / AJSBD / 100 / 1
 220209001076

199,65

Adjudicació allotjam plataforma venda d'entrades i 
dades que conté actualització i suport tècnic  
\3340D05*/01-12.

 AD22001/01/2023
216023300209

2022 / 3 / AJSBD / 100 / 1
 220229000311

1.649,33

1.848,98Total Aplic.:

28.275,00 531.820,42Ròssec: 79.579,58



13:18:0901/02/2024Data obtenció

27Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

Bestreta CulturaRC10009/01/2023
220003300209

 220230000367
100,00

Total Aplic.: 100,00

Bestreta CulturaRC10009/01/2023
220023300209

 220230000367
100,00

Total Aplic.: 100,00

Bestreta CulturaRC10009/01/2023
221103300209

 220230000367
100,00

Total Aplic.: 100,00

Bestreta CulturaRC10009/01/2023
221123300209

 220230000367
100,00

Total Aplic.: 100,00

Bestreta CulturaRC10009/01/2023
221993300209

 220230000367
300,00

Total Aplic.: 300,00

PO Serveis postals i missatgeria urgent Lot 1 D30011/04/2023
222013300209

 220230007140
99,37

PO Serveis postals i missatgeria urgent Lot 3 D30011/04/2023
222013300209

 220230007142
405,28

PO Serveis postals i missatgeria urgent Lot 4 D30011/04/2023
222013300209

 220230007143
32,11

536,76Total Aplic.:

LOT 1- Adjudicac impressió, instal·lac i retirada de 
campanyes banderoles i torretes a la via pública  
\3340D05*/06-12.

 AD22017/03/2023
226023300209

2020 / 3 / AJSBD / 100 / 1
 220210019339

968,00

LOT 2- Adjudicac impressió i lliurament material 
divers: en paper, cartells, plafons, lones roll-ups... 
\3340D05*/06-12

 AD22017/03/2023
226023300209

2020 / 3 / AJSBD / 100 / 1
 220210019342

17,93

28.275,00 533.343,11Ròssec: 80.279,58



13:18:0901/02/2024Data obtenció

28Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

LOT 2- Adjudic impressió i lliurament mat divers: en 
paper, cartells, plafons, lones, roll-ups...  
\3340D05*/01-06

 AD22017/03/2023
226023300209

2021 / 3 / AJSBD / 100 / 1
 220219000314

274,19

1.260,12Total Aplic.:

Bestreta CulturaRC10009/01/2023
226093300209

 220230000367
300,00

Total Aplic.: 300,00

Contracte neteja equipaments municipals Lot 2 
març'22-febrer'24.

 AD22017/03/2023
22700013300209

 220220001276
6.836,53

6.836,53Total Aplic.:

Bestreta CulturaRC10009/01/2023
231113300209

 220230000367
100,00

Total Aplic.: 100,00

AD retribucions anuals capítol 1 AD22019/01/2023
120033321209

 220230000435
439,20

439,20Total Aplic.:

Renuncia i nomenament interí vacant, MSGS (5677), 
Servei de cultura, aux. Admin, efectes 05/09/23

 AD22016/08/2023
120043321209

 220230021793
0,01

0,01Total Aplic.:

AD retribucions anuals capítol 1 AD22019/01/2023
120053321209

 220230000435
310,53

Triennis - Nòmina febrer 2023 AD22014/02/2023
120053321209

 220230002556
31,36

Triennis - nòmina abril 2023 AD22014/04/2023
120053321209

 220230007891
31,36

Triennis - nòmina octubre 2023 AD22017/10/2023
120053321209

 220230026113
15,68

388,93Total Aplic.:

28.275,00 541.281,97Ròssec: 80.679,58



13:18:0901/02/2024Data obtenció

29Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

AD retribucions anuals capítol 1 AD22019/01/2023
121033321209

 220230000435
539,66

539,66Total Aplic.:

Adjucació LOT 2 Mant. preventiu, correctiu i normatiu 
SERRALLERIA, BARRERES, PORTES  I PERSINES

 AD22001/01/2023
212003321209

2022 / 3 / AJSBD / 71 / 1
 220229000089

926,62

Adjudicació Lot 3 MAnteniment correctiu ram paleta AD22001/01/2023
212003321209

2022 / 3 / AJSBD / 71 / 1
 220229000106

2.179,59

LOT 5 Manteniment correctiu del ram de fusteria. AD22001/01/2023
212003321209

2022 / 3 / AJSBD / 71 / 1
 220229000132

1.395,94

Pròrroa cte mant. prenventiu i correctiu dels elements 
de seguretat instal.lades cobertes i torres il.luminació

 AD22001/01/2023
212003321209

2022 / 3 / AJSBD / 71 / 1
 220229000156

136,51

Prorroga 2 anys Mant prev i correct de la xarxa de 
recollida aigües pluvials patis, xarxa sanajementi 
diposits depurado

 AD22001/01/2023
212003321209

2022 / 3 / AJSBD / 71 / 1
 220230000180

1.238,08

Prorroga  1 any Manteniment preventiu i correctiu dels 
elements que composen les cobertes dels 
equipaments municipals

 AD22001/01/2023
212003321209

2022 / 3 / AJSBD / 71 / 1
 220230000183

0,01

Modificació Lot 1 de la licitació Manteniment 
preventiu, correctiu i normatiu de diferents rams 
d'oficis OTU_2023_65

 AD22013/06/2023
212003321209

 220230014313
1.503,03

7.379,78Total Aplic.:

Adjudicació realització insp. periòdiques regl OCA, 
tèrmiques i desinfecció legionel·losis Lot 1 24.531,29 
€

 AD22017/03/2023
213003321209

 220209000812
0,02

Pròrroga Manteniment preentiu i correctiu de les 
instal.lacions de portes automàtiques 2022-2024

 AD22017/03/2023
213003321209

 220220009146
568,26

Adhesió a l?Acord marc de serveis de manteniment 
d?aparells elevadors i subministrament d?elements 
substitutius,

 AD22017/03/2023
213003321209

 220220021652
148,52

28.275,00 549.918,21Ròssec: 80.679,58



13:18:0901/02/2024Data obtenció

30Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

Pròrroga Manteniment preentiu i correctiu de les 
instal.lacions de portes automàtiques 2022-2024

 AD22001/01/2023
213003321209

 220229000168
2.795,96

Adhesió a l?Acord marc de serveis de manteniment 
d?aparells elevadors i subministrament d?elements 
substitutius

 AD22001/01/2023
213003321209

 220229000443
125,84

PNSP SERVEIS MANTENIMENT CORRECTIU, NO 
INCLÒS A L'ACORD MARC PEL MANTENIMENT 
DELS ELEVADORS DELS EQUIPAMENTS 
MUNICIPALS

 A20001/01/2023
213003321209

 220229000511
3.500,00

Pròrroga contracte manteniment preventiu i correctiu 
grups electrògens (30/11/21 a 29/11/23

 AD22001/01/2023
213003321209

 220230000179
167,28

Pròrroga   Mant. preven. correctiu instal.lacions 
protecció contra incendis equip. municipals 
114.679,40 €

 AD22001/01/2023
213003321209

 220230000357
2.667,61

PRÒRROGA CONTRACTE BASAT EN L'ACORD 
MARC DE MANTENIMENT D'APARELLS 
ELEVADORS I SUBMINISTRAMENT D'ELEMENTS 
SUBSTITUTIUS

 AD22013/06/2023
213003321209

 220230014316
303,96

ADJ PNSP SERVEIS MANTENIMENT CORRECTIU, 
NO INCLÒS A L'ACORD MARC PEL MANTENIMENT 
DELS ELEVADORS EQUIPAMENTS MUNICIPALS

 D30029/06/2023
213003321209

 220230016424
1.079,47

PRÒRROGA FORÇOSA SERVEI GESTIÓ I 
MANTENIMENT PREVENTIU, PREDICTIU 
ICORRECTIU  LES INSTAL·LACIONS SçEGURETAT 
OTU/2023/147

 AD22020/07/2023
213003321209

 220230019031
0,30

OTU/2021/513  Modificació cte Manteniment 
preventiu i correctiu instal·lacions tèrmiques dels 
equipaments municipals

 AD22003/08/2023
213003321209

 220230020952
14.716,92

Adj Gestió i mant preventiu, normatiu, predictiu i 
correctiu  instal·lacions seguretat i detecció incendis 
OTU/2022/553

 D30031/10/2023
213003321209

 220230028388
669,32

31.775,00 572.444,87Ròssec: 80.679,58



13:18:0901/02/2024Data obtenció

31Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

CM Serveis Treballs de reparacions correctives 
equips d' imatge i so en els diferents equipaments 
municipals OTU_2023_96

 AD22013/11/2023
213003321209

 220230029761
1.337,35

3.500,00 24.580,81Total Aplic.:

PRL/2023/99 Contracte Menor canvi de Pany i 
Maneta de Ca l'Estruch

RC10004/12/2023
213013321209

 220230032587
198,60

Total Aplic.: 198,60

OTU/2021/193 2a Pròrroga SUBM. ELÈCTR. ACORD 
MARC CCDL EXP 2019.03 JULIOL 2023- JUNY 2024 
(sublot BT7)

 AD22004/07/2023
221003321209

 220230016944
85.319,73

85.319,73Total Aplic.:

SUBMINISTRAMENT D'AIGUA A L'AJUNT. I ORG. 
AUTO. PER PART DE LA CONCESSIONARIA DE 
SERVEI PUBLIC GENER 2021-DESEMBRE 2022

 AD22017/03/2023
221013321209

 220209000892
2.576,26

OTU/2022/504 SUBMINISTRAMENT D'AIGUA A 
L'AJUNT. PER PART DE LA CONCESSIONARIA DE 
SERVEI PUBLIC GENER 2023-DESEMBRE 2024

 AD22001/01/2023
221013321209

 220229001030
620,45

3.196,71Total Aplic.:

Subministrament material de ferreteria per a les 
biblioteques públiques \3321A08*/03-04

 AD22031/03/2023
221993321209

 220230006699
1,83

Subministrament de 7 termòmetres higròmetres per 
les biblioteques municipals de Sabadell 
\3321A08*/10-11

 AD22030/10/2023
221993321209

 220230028083
2.820,51

Servei de reparació i manteniment dels elements de 
filtració de la llum de les BIMS \3321A08*/11

 AD22030/11/2023
221993321209

 220230032379
9.999,68

12.822,02Total Aplic.:

LOT 2- Pròrroga serv impressió i lliurament mat 
divers: en paper, cartells, plafons, lones, roll-ups...  
3321A10*/09-12

 AD22017/03/2023
226023321209

 220220020765
395,24

31.775,00 675.515,92Ròssec: 80.878,18



13:18:0901/02/2024Data obtenció

32Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

LOT 2- Pròrroga serv impressió i lliuram mat divers: 
en paper, cartells, plafons, lones, roll-ups...  
\3321A10*/01-08.

 AD22001/01/2023
226023321209

 220229000419
1.605,65

LOT 1- Adjudicació impressió i lliuram: lones, roll-ups, 
plafons, cartells, vinils i altres materials  
\3321A08*/09-11.

 D30022/11/2023
226023321209

 220230031036
707,85

2.708,74Total Aplic.:

Contracte neteja equipaments municipals Lot 2 
març'22-febrer'24.

 AD22017/03/2023
22700013321209

 220220001277
6.726,87

6.726,87Total Aplic.:

SGT/2022/2070 Auxiliars per diferents esdeveniments AD22001/01/2023
227013321209

 220229001322
83,86

SGT/2023/340 CM Serveis d'auxiliars de servei AD22007/07/2023
227013321209

 220230017460
375,06

SGT/2023/441 POSS Vigilants de seguretat privada 
per instal·lacions municipals i esdeveniments

 A20030/08/2023
227013321209

 220230022668
28.722,98

28.722,98 458,92Total Aplic.:

LOT 1-  Adjudic Serveis program i realitz activitats 
foment lectura i cultura   
\3321A01-02-03-04-05-06-07-08-09*/04-12.

 AD22017/03/2023
227993321209

 220220017456
138,11

LOT 2- Adjudicació Serveis d'intervenció 
socioeducativa   \3321A11*/04-12.

 AD22017/03/2023
227993321209

 220220017457
7.076,27

LOT 1- Adjudic Serveis program i realitzac d'activitats 
foment lectura i cultura 
\321A01-02-03-04-05-06-07-08-09*/01-03.

 AD22001/01/2023
227993321209

 220229000307
55,36

LOT 2- Adjudicació Serveis d'intervenció 
socioeducativa  \3321A10*/01-03.

 AD22001/01/2023
227993321209

 220229000308
734,75

LOT 1.- Pròrroga serveis program i realitz activitats 
foment lectura i cultura 
\3321A01-02-03-04-05-06-07-08-09*/07-12

 AD22031/05/2023
227993321209

 220230012530
7.750,05

60.497,98 700.769,75Ròssec: 80.878,18



13:18:0901/02/2024Data obtenció

33Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

LOT 2 .- Pròrroga Serveis d'Intervenció 
socioeducativa \3321A11*/07-12

 AD22031/05/2023
227993321209

 220230012531
5.892,66

21.647,20Total Aplic.:

LOT 1- Prórroga subministrament fons bibliogràfics 
per les Biblioteques municipals  \3321A16*/01-12.

 AD22013/02/2023
629013321209

2019 / 2 / AJSBD / 69 / 1
 220199001847

525,38

LOT 2- Prórroga subministrament fons audiovisuals 
per les Biblioteques municipals \3321A16*/01-12.

 AD22013/02/2023
629013321209

2019 / 2 / AJSBD / 69 / 1
 220199001848

2,59

LOT 1- Adjudicació adquisició fons bibliografic any 
2021   \3321A16*/07-12.

 AD22013/02/2023
629013321209

2021 / 2 / AJSBD / 38 / 1
 220210030682

3,34

LOT 2- Adjudicació adquisició fons audiovisual per les 
biblioteques  \3321A16*/07-12.

 AD22013/02/2023
629013321209

2019 / 2 / AJSBD / 69 / 1
 220210030683

44,02

LOT 1- Adjudicació fons bibliogràfic Next Generation 
per a les biblioteques  \3321A16*/09.

 AD22013/02/2023
629013321209

2022 / 2 / NGEU / 10 / 1
 220220035122

0,08

LOT 2- Adjudicació fons bibliogràfic i audiovisual per a 
les biblioteques \3321A16*/09.

 AD22013/02/2023
629013321209

2022 / 2 / AJSBD / 4 / 1
 220220035123

4,66

LOT 1- Adjudicació Subm. fons bibliogràfic per a les 
biblioteques municipals  \332116*/06.

 D30016/11/2023
629013321209

2022 / 2 / AJSBD / 4 / 1
 220230030268

45.000,00

LOT 2- Adjudicació fons audiovisual per a les 
Biblioteques municipals  \3321A16*/06.

 D30016/11/2023
629013321209

2022 / 2 / AJSBD / 4 / 1
 220230030269

5.000,00

50.580,07Total Aplic.:

Nomenament interí vacant, PSM (6167), Servei de 
cultura, Tèc. Sup. Difusora-conservadora, efectes 
31/10/23

 AD22026/10/2023
120003322209

 220230027635
17,52

17,52Total Aplic.:

Nomenament interí vacant, RMVM (6030), Subalterna, 
Servei de Cultura, efectes 26/04/023

 AD22024/04/2023
120053322209

 220230008605
0,01

0,01Total Aplic.:

60.497,98 757.299,26Ròssec: 80.878,18



13:18:0901/02/2024Data obtenció

34Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

Nomenament interí vacant, PSM (6167), Servei de 
cultura, Tèc. Sup. Difusora-conservadora, efectes 
31/10/23

 AD22026/10/2023
121003322209

 220230027635
39,25

39,25Total Aplic.:

Nomenament interí vacant, PSM (6167), Servei de 
cultura, Tèc. Sup. Difusora-conservadora, efectes 
31/10/23

 AD22026/10/2023
121013322209

 220230027635
0,01

0,01Total Aplic.:

Festivitat - nòmina desembre 2023 AD22012/12/2023
121033322209

 220230033507
0,01

0,01Total Aplic.:

Contracte relleu PSM (6167), Tèc. Sup. 
Difusora-conservadora. Efectes 06/06/2023

 AD22017/07/2023
131003322209

 220230018679
453,13

453,13Total Aplic.:

Contracte relleu PSM (6167), Tèc. Sup. 
Difusora-conservadora. Efectes 06/06/2023

 AD22017/07/2023
131023322209

 220230018679
1.389,12

1.389,12Total Aplic.:

Adjudicació LOT 1 Mant preventiu, correctiu i normatiu 
de LLAUNERIA

 AD22001/01/2023
212003322209

2022 / 3 / AJSBD / 71 / 1
 220229000071

224,21

Adjudicació Lot 3 MAnteniment correctiu ram paleta AD22001/01/2023
212003322209

2022 / 3 / AJSBD / 71 / 1
 220229000108

3.340,57

LOT 5 Manteniment correctiu del ram de fusteria. AD22001/01/2023
212003322209

2022 / 3 / AJSBD / 71 / 1
 220229000133

1.267,11

LOT 6: Manteniment correctiu del ram de pintura. AD22001/01/2023
212003322209

2022 / 3 / AJSBD / 71 / 1
 220229000146

179,65

Pròrroa cte mant. prenventiu i correctiu dels elements 
de seguretat instal.lades cobertes i torres il.luminació

 AD22001/01/2023
212003322209

2022 / 3 / AJSBD / 71 / 1
 220229000157

383,36

60.497,98 765.536,43Ròssec: 80.878,18



13:18:0901/02/2024Data obtenció

35Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

Segona modificació Mant preventiu i correctiu i 
normatiu rams d'oficis LOT 2 Serralleria 
OTU/2021/144

 AD22002/11/2023
212003322209

 220230028467
1.000,00

6.394,90Total Aplic.:

Adjudicació realització insp. periòdiques regl OCA, 
tèrmiques i desinfecció legionel·losis Lot 1 24.531,29 
€

 AD22017/03/2023
213003322209

 220209000822
10,96

Pròrroga   Mant. preven. correctiu instal.lacions 
protecció contra incendis equip. municipals 
114.679,40 €

 AD22017/03/2023
213003322209

 220219000085
63,61

Cessió contracte Manteniment preventiu i correctiu de 
les instal·lacions tèrmiques 2022

 AD22017/03/2023
213003322209

 220220014673
345,96

Pròrroga del cte manteniment preventiu i correctiu de 
les instal.lacions tèrmiques dels eqquipaments 
municipals. 22-24

 AD22001/01/2023
213003322209

 220229000296
4.963,43

Adhesió a l?Acord marc de serveis de manteniment 
d?aparells elevadors i subministrament d?elements 
substitutius

 AD22001/01/2023
213003322209

 220229000444
58,08

Pròrroga   Mant. preven. correctiu instal.lacions 
protecció contra incendis equip. municipals 
114.679,40 €

 AD22001/01/2023
213003322209

 220230000176
441,45

PRÒRROGA CONTRACTE BASAT EN L'ACORD 
MARC DE MANTENIMENT D'APARELLS 
ELEVADORS I SUBMINISTRAMENT D'ELEMENTS 
SUBSTITUTIUS

 AD22013/06/2023
213003322209

 220230014316
50,81

PRÒRROGA FORÇOSA SERVEI GESTIÓ I 
MANTENIMENT PREVENTIU, PREDICTIU 
ICORRECTIU  LES INSTAL·LACIONS SçEGURETAT 
OTU/2023/147

 AD22020/07/2023
213003322209

 220230019031
0,13

Cessió contracte Manteniment preventiu i correctiu de 
les instal·lacions tèrmiques 2022

 AD22019/09/2023
213003322209

 220230023914
177,73

60.497,98 771.648,59Ròssec: 80.878,18



13:18:0901/02/2024Data obtenció

36Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

Pròrroga del cte manteniment preventiu i correctiu de 
les instal.lacions tèrmiques dels eqquipaments 
municipals. 22-24

 AD22019/09/2023
213003322209

 220230023917
811,26

Adj Gestió i mant preventiu, normatiu, predictiu i 
correctiu  instal·lacions seguretat i detecció incendis 
OTU/2022/553

 D30031/10/2023
213003322209

 220230028388
95,49

7.018,91Total Aplic.:

Renovació de la subscripció a la revista Vallesos per 
al 2022

 AD22017/03/2023
220013322209

 220220011385
20,80

Renovació de la subscripció a la revista Vallesos  
2023. Números: 24 i 25

 AD22014/02/2023
220013322209

 220230002635
0,80

21,60Total Aplic.:

Subministrament d'articles i material de papereria per 
a l'AHS \3322A06*/03-12

 AD22017/03/2023
221993322209

2020 / 3 / AJSBD / 103 / 1
 220210003109

29,19

Subministrament d'articles de plàstic, embalatge i 
d'altres per a l'AHS \3322A06*/04-12

 AD22017/03/2023
221993322209

2020 / 3 / AJSBD / 103 / 1
 220210004594

120,00

149,19Total Aplic.:

Sub. d'articles de paper, catering i camerins pels 
artistes AHS \3322A05*/01-12

 AD22017/03/2023
226993322209

2019 / 3 / AJSBD / 103 / 1
 220199001898

200,00

200,00Total Aplic.:

Triennis - nòmina octubre 2023 AD22017/10/2023
120013330209

 220230026113
0,01

0,01Total Aplic.:

Nomenament interí vacant, ERH (5482), Auxiliar 
administrativa, Servei de cultura; Efectes 08/06/2023

 AD22023/05/2023
120043330209

 220230011605
3.508,14

Triennis - nòmina setembre 2023 AD22018/09/2023
120043330209

 220230023803
20,62

3.528,76Total Aplic.:

60.497,98 776.454,90Ròssec: 80.878,18



13:18:0901/02/2024Data obtenció

37Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

Nomenament interí vacant, ERH (5482), Auxiliar 
administrativa, Servei de cultura; Efectes 08/06/2023

 AD22023/05/2023
121003330209

 220230011605
0,01

0,01Total Aplic.:

Nomenament interí vacant, ERH (5482), Auxiliar 
administrativa, Servei de cultura; Efectes 08/06/2023

 AD22023/05/2023
121013330209

 220230011605
0,01

Nomenament interí substitució excedència, MRM 
(5809), Servei de cultura, Subalterna, Efectes 
07/07/2023

 AD22012/06/2023
121013330209

 220230013964
633,67

633,68Total Aplic.:

Nomenament interí substitució excedència, MRM 
(5809), Servei de cultura, Subalterna, Efectes 
07/07/2023

 AD22012/06/2023
121033330209

 220230013964
328,28

328,28Total Aplic.:

Triennis - nòmina març 2023 AD22020/03/2023
130003330209

 220230005291
266,79

266,79Total Aplic.:

AD retribucions anuals capítol 1 AD22019/01/2023
130023330209

 220230000435
172,19

172,19Total Aplic.:

Contracte de relleu, EBA(5316), Responsable d'Equip, 
Servei Cultura, efectes 23/02/2023

 AD22010/02/2023
131003330209

 220230002347
0,16

0,16Total Aplic.:

Flexibilitat del servei de Cultura - nòmina abril 2023 AD22014/04/2023
131023330209

 220230007898
2.670,65

Festivitat - nòmina juny 2023 AD22012/06/2023
131023330209

 220230013989
60,85

Festivitat - nòmina juliol 2023 AD22012/07/2023
131023330209

 220230018022
160,56

60.497,98 780.748,07Ròssec: 80.878,18



13:18:0901/02/2024Data obtenció

38Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

2.892,06Total Aplic.:

Adj Lot 2 Lloger plataformes elvadores i altres mitjans 
elevació de persones i càrregues OTU_2022_535

 D30001/06/2023
203003330209

 220230012601
1.000,00

1.000,00Total Aplic.:

Adjudicació LOT 1 Mant preventiu, correctiu i normatiu 
de LLAUNERIA

 AD22001/01/2023
212003330209

2022 / 3 / AJSBD / 71 / 1
 220229000073

605,22

Pròrroa cte mant. prenventiu i correctiu dels elements 
de seguretat instal.lades cobertes i torres il.luminació

 AD22001/01/2023
212003330209

2022 / 3 / AJSBD / 71 / 1
 220229000158

4.961,15

Prorroga 2 anys Mant prev i correct de la xarxa de 
recollida aigües pluvials patis, xarxa sanajementi 
diposits depurado

 AD22001/01/2023
212003330209

2022 / 3 / AJSBD / 71 / 1
 220230000181

1.738,65

CM Serveis Treballs de reparacions correctives a les 
cobertes de diferents equipaments municipals 
OTU/2023/26

 AD22014/02/2023
212003330209

 220230002488
88,25

Adj LOT 1 : Servei arrenjament, reparació i altres 
actuacions urgents equipaments municipals 
OTU_2022_535

 D30001/06/2023
212003330209

 220230012594
178,64

Modificació OTU_2021_144 LOT  6:  Manteniment  
correctiu  del ram  de  pintura”

 AD22007/09/2023
212003330209

 220230023078
2.098,47

Segona modificació Mant preventiu i correctiu i 
normatiu rams d'oficis LOT 2 Serralleria 
OTU/2021/144

 AD22002/11/2023
212003330209

 220230028467
5.000,00

14.670,38Total Aplic.:

Adjudicació realització insp. periòdiques regl OCA, 
tèrmiques i desinfecció legionel·losis Lot 1 24.531,29 
€

 AD22017/03/2023
213003330209

 220209000813
116,63

Adjudicaicó Realització inspeccions reglamentaries 
inst. elec i control legionelosis inst.aigua Lot 2  
35.205,22 €

 AD22017/03/2023
213003330209

 220209000872
276,65

60.497,98 796.811,73Ròssec: 80.878,18



13:18:0901/02/2024Data obtenció

39Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

Pròrroga Manteniment preentiu i correctiu de les 
instal.lacions de portes automàtiques 2022-2024

 AD22017/03/2023
213003330209

 220220009146
567,51

Adhesió a l?Acord marc de serveis de manteniment 
d?aparells elevadors i subministrament d?elements 
substitutius,

 AD22017/03/2023
213003330209

 220220021652
385,94

Pròrroga Manteniment preentiu i correctiu de les 
instal.lacions de portes automàtiques 2022-2024

 AD22001/01/2023
213003330209

 220229000169
2.633,27

Pròrroga del cte manteniment preventiu i correctiu de 
les instal.lacions tèrmiques dels eqquipaments 
municipals. 22-24

 AD22001/01/2023
213003330209

 220229000297
2.598,03

PNSP SERVEIS MANTENIMENT CORRECTIU, NO 
INCLÒS A L'ACORD MARC PEL MANTENIMENT 
DELS ELEVADORS DELS EQUIPAMENTS 
MUNICIPALS

 A20001/01/2023
213003330209

 220229000512
2.000,00

Pròrroga   Mant. preven. correctiu instal.lacions 
protecció contra incendis equip. municipals 
114.679,40 €

 AD22001/01/2023
213003330209

 220230000174
1.430,96

PRÒRROGA CONTRACTE BASAT EN L'ACORD 
MARC DE MANTENIMENT D'APARELLS 
ELEVADORS I SUBMINISTRAMENT D'ELEMENTS 
SUBSTITUTIUS

 AD22013/06/2023
213003330209

 220230014316
902,94

ADJ PNSP SERVEIS MANTENIMENT CORRECTIU, 
NO INCLÒS A L'ACORD MARC PEL MANTENIMENT 
DELS ELEVADORS EQUIPAMENTS MUNICIPALS

 D30029/06/2023
213003330209

 220230016428
741,79

PRÒRROGA FORÇOSA SERVEI GESTIÓ I 
MANTENIMENT PREVENTIU, PREDICTIU 
ICORRECTIU  LES INSTAL·LACIONS SçEGURETAT 
OTU/2023/147

 AD22020/07/2023
213003330209

 220230019031
0,50

Pròrroga cte Mant preventiu, correctiu i normatiu del 
Teatre Principial i Teatre La Faràndula

 AD22019/09/2023
213003330209

 220230023915
19.093,37

62.497,98 825.826,09Ròssec: 80.878,18



13:18:0901/02/2024Data obtenció

40Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

Adj Gestió i mant preventiu, normatiu, predictiu i 
correctiu  instal·lacions seguretat i detecció incendis 
OTU/2022/553

 D30031/10/2023
213003330209

 220230028388
660,05

CM Serveis Treballs de reparacions correctives 
equips d' imatge i so en els diferents equipaments 
municipals OTU_2023_96

 AD22013/11/2023
213003330209

 220230029761
1.557,03

2.000,00 30.964,67Total Aplic.:

OTU/2021/193 1a Pròrroga SUBM. ELÈCTR. ACORD 
MARC CCDL EXP 2019.03 JULIOL 2022- JUNY 2023 
(SUBLOTS BT1, BT2, BT4, B5)

 AD22001/01/2023
221003330209

 220229000338
853,35

OTU/2021/193 1a Pròrroga SUBM. ELÈCTR. ACORD 
MARC CCDL EXP 2019.03 JULIOL 2022- JUNY 2023 
(SUBLOT AT2)

 AD22001/01/2023
221003330209

 220229000373
25.136,45

OTU/2021/193 2a Pròrroga SUBM. ELÈCTR. ACORD 
MARC CCDL EXP 2019.03 JULIOL 2023- JUNY 2024  
(sublots BT1,BT2,BT4, BT5)

 AD22004/07/2023
221003330209

 220230016930
944,00

OTU/2021/193 2a Pròrroga SUBM. ELÈCTR. ACORD 
MARC CCDL EXP 2019.03 JULIOL 2023- JUNY 2024 
(sublot BT7)

 AD22004/07/2023
221003330209

 220230016945
59.681,39

OTU/2021/193 2a Pròrroga SUBM. ELÈCTR. ACORD 
MARC CCDL EXP 2019.03 JULIOL 2023- JUNY 2024 
(sublot AT2)

 AD22004/07/2023
221003330209

 220230016965
28.982,43

115.597,62Total Aplic.:

OTU/2022/504 SUBMINISTRAMENT D'AIGUA A 
L'AJUNT. PER PART DE LA CONCESSIONARIA DE 
SERVEI PUBLIC GENER 2023-DESEMBRE 2024

 AD22001/01/2023
221013330209

 220229001031
37,98

37,98Total Aplic.:

OTU/2023/253 1a Pròr CONT. SUBM. GAS PER 
L'AJUNTAMENT DERIVAT ACORD MARC CCDL  
Exp. 2021.04.A02 (OCT 23-SET 24) RL.2

 AD22014/09/2023
221023330209

 220230023669
1,32

62.497,98 943.020,04Ròssec: 80.878,18



13:18:0901/02/2024Data obtenció

41Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

OTU/2023/253 1a Pròr CONT. SUBM. GAS PER 
L'AJUNTAMENT DERIVAT ACORD MARC CCDL  
Exp. 2021.04.A02 (OCT 23-SET 24) RL.3

 AD22014/09/2023
221023330209

 220230023673
21,15

OTU/2023/253 Modificació CONT. SUBM. GAS PER 
L'AJUNTAMENT DERIVAT DE L''ACORD MARC DEL 
CCDL  Exp. 2021.04.A02  RL.2

 AD22012/12/2023
221023330209

 220230033168
379,94

OTU/2023/253 Modificació CONT. SUBM. GAS PER 
L'AJUNTAMENT DERIVAT DE L''ACORD MARC DEL 
CCDL  Exp. 2021.04.A02  RL.3

 AD22012/12/2023
221023330209

 220230033178
235,95

OTU/2023/253 Modificació CONT. SUBM. GAS PER 
L'AJUNTAMENT DERIVAT DE L''ACORD MARC DEL 
CCDL  Exp. 2021.04.A02  RL.4

 AD22012/12/2023
221023330209

 220230033187
294,38

932,74Total Aplic.:

OTU/2021/590 ADH AM subministrament de 
combustible CCS-2022-2

 AD22017/03/2023
221033330209

 220220006365
2.667,00

OTU/2021/590 ADH AM subministrament de 
combustible CCS-2022-2

 AD22001/01/2023
221033330209

 220229000048
1.333,00

OTU/2021/590 Pròrroga adh AM Subministrament 
combustible (LOT 9)

 AD22014/03/2023
221033330209

 220230004736
2.667,00

6.667,00Total Aplic.:

Subministrament material plàstic i cautxú per a 
Artística \3330A01-02-04*/03-12

 AD22017/03/2023
221993330209

2020 / 3 / AJSBD / 100 / 1
 220210002603

3,01

Subministrament d'articles i material de papereria per 
a Artística \3330A01-A02-A04*/03-12

 AD22017/03/2023
221993330209

2020 / 3 / AJSBD / 100 / 1
 220210003110

160,35

Subministrament material de ferreteria per a la secció 
d'Artística \3330A04-01-02-03-05*/03-04

 AD22031/03/2023
221993330209

2022 / 3 / AJSBD / 100 / 1
 220230006703

3,06

Material escenotècnic per a muntatges artístics als 
teatres municipals \3330A04-01-02-03-05*/09

 AD22010/10/2023
221993330209

2022 / 3 / AJSBD / 100 / 1
 220230025771

0,01

166,43Total Aplic.:

62.497,98 950.784,89Ròssec: 80.878,18



13:18:0901/02/2024Data obtenció

42Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

OTU/2021/386 Ampliació del Servei de 
comunicacions mòbils veu i dades (LOT-2)

 AD22001/01/2023
222003330209

 220229001613
265,97

OTU/2022/297 Servei de comunicacions mòbils de 
veu fixa i dades, gener-desembre 2023

 AD22001/01/2023
222003330209

 220229001668
363,63

OTU/2022/444 PRÒRROGA CONTRACTE SERVEI 
D'ACCÉS A INTERNET LOT-3 (ABRIL 2023 - MARÇ 
2024)

 AD22022/02/2023
222003330209

 220230003125
800,20

OTU/2022/444 2ª Pròrroga LOT 1 SERVEI DE 
TELECOMUNICACIONS DE VEU FIXA I DADES 
CORPORATIVES Oct 2023 - Set 2024

 AD22019/09/2023
222003330209

 220230023890
560,07

1.989,87Total Aplic.:

Servei de bugaderia de diferents teixits de l'Estruch 
\3330A02*/09-12

 AD22017/03/2023
226993330209

2019 / 3 / AJSBD / 100 / 1
 220200018385

241,16

241,16Total Aplic.:

Assessorament tècnic subministrament carpa de circ i 
graderies. Estruch \3330A05*/06-12

 AD22017/03/2023
227993330209

2020 / 3 / AJSBD / 100 / 1
 220210014970

6.957,50

6.957,50Total Aplic.:

LOT 1- Subm consola control motors barres T. 
Principal  \3330A04*/10.

 A20015/11/2023
623023330209

2022 / 2 / AJSBD / 89 / 1
 220230030239

33.910,25

LOT 2- Subm. camera negra, tul escènic, ciclorama, 
tarimes i cortines escèniques  T. Estruch 
\3330A02*/10.

 A20015/11/2023
623023330209

2022 / 2 / AJSBD / 89 / 1
 220230030240

19.257,94

LOT 2- Subm. camera negra, tul escènic, ciclorama, 
tarimes i cortines escèniques  T. Estruch 
\3330A02*/10.

 A20015/11/2023
623023330209

2022 / 2 / AJSBD / 89 / 1
 220230030241

1.130,56

54.298,75Total Aplic.:

OBM-2023-33_menor_Assistència tècnica amid, 
pressupost i red estudi Seg i Salut projecte de la Sala 
Miguel Hernández

 AD22003/03/2023
623033330209

2023 / 2 / NGEU / 14 / 1
 220230004167

1.281,39

116.796,73 961.254,81Ròssec: 80.878,18



13:18:0901/02/2024Data obtenció

43Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

1.281,39Total Aplic.:

Licitació Subministrament i instal·lació d'una carpa de 
circ a l'Estruch \3330A05*/06

 A20018/10/2023
632023330209

2020 / 2 / AJSBD / 65 / 1
 220230026586

130.000,00

130.000,00Total Aplic.:

Triennis - nòmina desembre 2023 AD22012/12/2023
120063340209

 220230033495
0,01

0,01Total Aplic.:

Renúncia i nomenament interí vacant, GCR (6046), 
Servei de cultura, Responsable tècnica, efectes 
24/10/23

 AD22005/10/2023
121003340209

 220230025359
189,53

189,53Total Aplic.:

Renúncia i nomenament interí vacant, GCR (6046), 
Servei de cultura, Responsable tècnica, efectes 
24/10/23

 AD22005/10/2023
121013340209

 220230025359
127,92

127,92Total Aplic.:

Festivitat - nòmina desembre 2023 AD22012/12/2023
121033340209

 220230033507
0,01

0,01Total Aplic.:

Convocatòria procés selectiu laborals ECMC19022 
plaça2393 TÈCNIC DE TEATRE

 A20009/05/2023
131003340209

 220230010330
2.750,20

2.750,20Total Aplic.:

Convocatòria procés selectiu laborals ECMC19022 
plaça2393 TÈCNIC DE TEATRE

 A20009/05/2023
131023340209

 220230010330
3.584,60

Festivitat - nòmina desembre 2023 AD22012/12/2023
131023340209

 220230033507
0,01

3.584,60 0,01Total Aplic.:

253.131,53 961.572,29Ròssec: 80.878,18



13:18:0901/02/2024Data obtenció

44Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

LOT 2- Adjudicació Subm regim arrendam material 
activ i espectacles equip culturals  
\3340A02-03-04*/01-12.

 AD22017/03/2023
208003340209

2020 / 3 / AJSBD / 100 / 1
 220210000417

70,57

LOT 2- Modif contract subm règ arrendam. mat. tècnic 
so, llum i video activ i espec equip culturals  
\3340A02*/07-12

 AD22017/03/2023
208003340209

2020 / 3 / AJSBD / 100 / 1
 220210021797

84,40

LOT 2- Pròrroga subm. en règim arrend. mat tèccnic 
de so i llum per activit equip culturals  
\3340A02-A03-A04*/01-12.

 AD22017/03/2023
208003340209

2021 / 3 / AJSBD / 100 / 1
 220219000714

854,88

LOT 2- Pròrroga subm reg arrend de mat tècnic, so, 
llum i video per activ i espect equip culturals 
\3340A02-A03*/01-12

 AD22001/01/2023
208003340209

2022 / 3 / AJSBD / 100 / 1
 220229000989

175,50

1.185,35Total Aplic.:

Subministrament d'articles de plàstic, embalatge i 
d'altres per a Artística \3340A01-A02-A04*/04-12

 AD22017/03/2023
221993340209

2020 / 3 / AJSBD / 100 / 1
 220210004590

268,50

Subministrament ampolles aigua als artistes i tècnics 
dels T.Principal, Faràndula i Estruch 
\3340D0804-0801-0802*/04-07

 AD22017/03/2023
221993340209

2020 / 3 / AJSBD / 100 / 1
 220210005324

6,50

275,00Total Aplic.:

LOT 1- Adjudicac impressió, instal·lac i retirada 
campanyes banderoles i torretes a la via pública  
\3340D05*/06-12.

 AD22017/03/2023
226023340209

2020 / 3 / AJSBD / 100 / 1
 220210019340

945,49

LOT 2- Adjudicac impressió i lliurament material 
divers: en paper, cartells, plafons, lones, roll-ups   
\3340D05*/06-12

 AD22017/03/2023
226023340209

2020 / 3 / AJSBD / 100 / 1
 220210019343

123,01

LOT 2- Adjudicac impressió i lliurament mat divers: en 
paper, cartells, plafons, lones, roll-ups... 
\3340D05*/01-06

 AD22017/03/2023
226023340209

2021 / 3 / AJSBD / 100 / 1
 220219000315

1.799,07

LOT 1 - Adjudicació Serveis de premsa i comunicació 
de l'Estruch   \3340D05*/01-12.

 AD22017/03/2023
226023340209

2021 / 3 / AJSBD / 100 / 1
 220220012565

43,50

253.131,53 965.943,71Ròssec: 80.878,18



13:18:0901/02/2024Data obtenció

45Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

LOT 2- Adjudicació Serveis de premsa i comunicació 
T. Principal i T. Faràndula   \3340D05*/01-12.

 AD22017/03/2023
226023340209

2021 / 3 / AJSBD / 100 / 1
 220220012566

13,00

LOT 1- Pròrroga serveis impressió, instal·lac i retirada 
campanya banderoles i torretes via pública  
\3340D05*/09-12.

 AD22017/03/2023
226023340209

2021 / 3 / AJSBD / 100 / 1
 220220020762

1.327,91

LOT 2- Pròrroga serv impressió i lliurament mat 
divers: en paper, cartells, plafons i roll-ups... 
\3340D05*/09-12.

 AD22017/03/2023
226023340209

2021 / 3 / AJSBD / 100 / 1
 220220020764

913,95

LOT 2- Pròrroga serv impressió i lliuram mat divers: 
en paper, cartells, plafons, lones, roll-ups...  
\3340D05*/01-08

 AD22001/01/2023
226023340209

2022 / 3 / AJSBD / 100 / 1
 220229000418

1.354,94

LOT 1- Pròrroga serveis impressió, instal·lac i retirada 
campanyes banderoles i torretes via pública  
\3340D05*/09-11.

 AD22031/05/2023
226023340209

2022 / 3 / AJSBD / 100 / 1
 220230012532

1.006,72

Servei creació, desenvolup. i fidel. dels públics dels 
equip. Estruch, teatre Principal i Farandula 
\3340A21*/10-11

 AD22024/10/2023
226023340209

2022 / 3 / AJSBD / 100 / 1
 220230027229

1.526,41

LOT 1- Adjudicació impressió i lliuram: lones, roll-ups, 
plafons, cartells, vinils i altres materials  
\3340D05*/09-11.

 D30022/11/2023
226023340209

2022 / 3 / AJSBD / 100 / 1
 220230031035

4.390,15

13.444,15Total Aplic.:

Gestió i realització de dos tallers teatrals de monòlegs 
d'unes set sessions virtuals \3340A21*22607/11-12

 AD22017/03/2023
226093340209

2019 / 3 / AJSBD / 100 / 1
 220200028510

1.334,17

LOT 2- Prórroga contracte prestació i execució tallers 
de Circ a l'Estruch   \3340A15*/01-12.

 AD22017/03/2023
226093340209

2020 / 3 / AJSBD / 100 / 1
 220209001033

170,50

LOT 2- Adjudicació Subm regim arrend material activit 
i espectacles equip culturals   \3340A02-03-04*/01-12.

 AD22017/03/2023
226093340209

2020 / 3 / AJSBD / 100 / 1
 220210000418

89,21

LOT 1- Adjudicació serveis auxiliars dels equipaments 
culturals  \3340A01*22608/01-06.

 AD22017/03/2023
226093340209

2021 / 3 / AJSBD / 100 / 1
 220219000110

7,89

253.131,53 978.447,22Ròssec: 80.878,18



13:18:0901/02/2024Data obtenció

46Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

LOT 2- Pròrroga Subm en règim arrend mat tècnic de 
so i llum per activit equip culturals 
\3340A02-A03-A04*/01-12.

 AD22017/03/2023
226093340209

2021 / 3 / AJSBD / 100 / 1
 220219000715

368,66

LOT 1- Pròrroga contracte serveis auxiliars dels 
equipaments culturals  \3340A01*/08-12.

 AD22017/03/2023
226093340209

2021 / 3 / AJSBD / 100 / 1
 220220017562

54,24

LOT 2- Pròrroga contracte serv aux a espais oberts 
inclosa via pública  \3340A06-B08*22608/08-12.

 AD22017/03/2023
226093340209

2021 / 3 / AJSBD / 100 / 1
 220220017568

2,16

LOT 1- Pròrroga contracte serveis auxiliars dels 
equipaments culturals  \3340A01*22608/01-08.

 AD22001/01/2023
226093340209

2022 / 3 / AJSBD / 100 / 1
 220229000324

54,11

LOT 1- 2a Pròrroga contracte serveis auxiliars 
equipaments culturals  \3340A01*22608/07-11.

 AD22015/06/2023
226093340209

2022 / 3 / AJSBD / 100 / 1
 220230014685

25.426,83

LOT 2- 2a Pròrroga contracte serveis auxiliars 
activitats a la via pública  \3340A06-08-22/07-11.

 AD22015/06/2023
226093340209

2022 / 3 / AJSBD / 100 / 1
 220230014691

25.480,88

Actuació artística musical de l'espectacle "Algú vol 
aprendre a fer música?" 27set23 al T.Principal 
\3340B01*22607/09

 AD22024/07/2023
226093340209

2022 / 3 / AJSBD / 100 / 1
 220230019509

2.393,45

55.382,10Total Aplic.:

Cànon drets d'autors dels espectacles del darrer 
trimestre 2019 dels teatres mpals   \3340D08*/10-12.

 AD22017/03/2023
226993340209

2019 / 3 / AJSBD / 11 / 1
 220190041294

388,43

Cànon dels drets d'autor dels espectacles realitzats 
als teatres municipals \3340A*/06-12

 AD22017/03/2023
226993340209

2020 / 3 / AJSBD / 100 / 1
 220210019371

118,55

Drets Autor representació artística "Os Acordais ?" 
d'Albert Pla al Principal, 25 de febrer 2022 
\3340A0202*22607/02

 AD22017/03/2023
226993340209

2021 / 3 / AJSBD / 100 / 1
 220219000955

321,06

Drets autor representació artística teatral "Les 
Irresponsables" teatre Principal 3 d'abril 2022 
\3340A0202*/04

 AD22017/03/2023
226993340209

2021 / 3 / AJSBD / 100 / 1
 220220007798

236,35

Cànon dels drets d'autor dels espectacles realitzats 
als teatres municipals \3340D08*/03-12

 AD22017/03/2023
226993340209

2021 / 3 / AJSBD / 100 / 1
 220220008918

708,18

253.131,53 1.033.631,46Ròssec: 80.878,18



13:18:0901/02/2024Data obtenció

47Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

Drets d'autor obra de teatre " La Mala Dicció" al teatre 
Estruch el 20/10/2022 \3340A22*/10

 AD22017/03/2023
226993340209

2021 / 3 / AJSBD / 100 / 1
 220220029245

57,72

Drets d'autor representació teatral " La Trena" el dia 4 
de febrer al teatre Princiipal \3340A0202*/02

 AD22006/02/2023
226993340209

2022 / 3 / AJSBD / 100 / 1
 220230001654

35,84

Cànon drets d'autor per les actuacions realitzades als 
teatres municipals de Sabadell programació 2023 
\3340D08*/02-12

 AD22027/02/2023
226993340209

2022 / 3 / AJSBD / 100 / 1
 220230003644

1.359,43

Drets autor actuació artística teatral "Trans (Més Enlà) 
el 3 de juny al teatre Principal \3340A0202*/06

 AD22022/03/2023
226993340209

2022 / 3 / AJSBD / 100 / 1
 220230005512

69,00

Cànon per drets d'autor de l'espectacle teatral 
"Fitzroy" del 15 setembre 2023 al T. Faràndula 
\3340A0201*/09

 AD22019/09/2023
226993340209

2022 / 3 / AJSBD / 100 / 1
 220230023909

782,01

Drets d'autor de l'obra "Instruccions per fer-se feixista" 
del 22/10/2023 a l'Estruch \3340A22*/10

 AD22026/09/2023
226993340209

2022 / 3 / AJSBD / 100 / 1
 220230024513

2,06

4.078,63Total Aplic.:

Contracte neteja equipaments municipals Lot 2 
març'22-febrer'24.

 AD22017/03/2023
22700013340209

 220220001278
926,08

926,08Total Aplic.:

Conferència sobre Haikus amb il·lustracions musicals 
-Capitalitat de la Cultura- al T.Principal \3340A21*/04

 AD22017/03/2023
227993340209

2021 / 3 / AJSBD / 100 / 1
 220220009177

300,00

Lot 1. Adjudicació servei de prestació i execució 
monitoratge activitats pedagògiques \3340A14*/06-12

 AD22017/03/2023
227993340209

2021 / 3 / AJSBD / 100 / 1
 220220020793

7,53

Lot 1- Pròrroga serv sonoritz i il·lum esdevenim 
culturals petit i mitjà format a la via pública 
\3340B04-B9-B10*/01-12

 AD22001/01/2023
227993340209

2022 / 3 / AJSBD / 100 / 1
 220229000983

0,01

Lot 2- Pròrroga subm reg arrend i serv tècn so, llum i 
video activ i espect equip culturals  
\3340A0102-A03*/01-12

 AD22001/01/2023
227993340209

2022 / 3 / AJSBD / 100 / 1
 220229000987

2.983,68

Lot 1- Adjudicació serveis curadoria, exec projecte 
Nau Estruch   \3340C01*/01-11.

 AD22001/01/2023
227993340209

2022 / 3 / AJSBD / 100 / 1
 220229001089

0,02

253.131,53 1.040.154,84Ròssec: 80.878,18



13:18:0901/02/2024Data obtenció

48Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

Lot 2- Adjudicació serveis tècnics Nau Estruch   
\3340C01*/01-11

 AD22001/01/2023
227993340209

2022 / 3 / AJSBD / 100 / 1
 220229001092

0,01

LOT 1- Pròrroga serveis monitoratge activit 
pedagògiques a l'Estruch  \3340A14*/01-11.

 AD22001/01/2023
227993340209

2022 / 3 / AJSBD / 100 / 1
 220229001205

0,01

Adjudicació Cicle concerts simfònics i didàctics   
\3340B04-B06*22607/01-11.

 AD22001/01/2023
227993340209

2022 / 3 / AJSBD / 100 / 1
 220229001732

0,01

Actuació artística de l'espectacle de circ 
"EXPERIMENTACIÓ SUBAQUÀTICA: CIRC I 
APNEA" a l'Estruch \3340A1401*22607/05

 AD22030/03/2023
227993340209

2022 / 3 / AJSBD / 100 / 1
 220230006684

181,50

Apagar enllumenat públic per a la realització de 
l'Òpera a la Fresca \3340B08*/07

 AD22005/05/2023
227993340209

2022 / 3 / AJSBD / 100 / 1
 220230009810

157,30

EDU_2022_785_Adjudicació_LOT 1- Serveis afinació, 
manteniment i reparació dels Teatres mpals

 D30030/08/2023
227993340209

2022 / 3 / AJSBD / 100 / 1
 220230022642

192,75

Servei d'afinació i manteniment del piano 
Steinway&Sons model C-227 del T.Principal 
\3340B09*/10-11

 AD22010/10/2023
227993340209

2022 / 3 / AJSBD / 100 / 1
 220230025607

0,01

3.822,83Total Aplic.:

Subv Foment Dif Artíst any 2020   \3340D07*/02. AD22017/03/2023
482003340209

2019 / 3 / AJSBD / 100 / 1
 220200018325

1.275,00

Subv Foment Difusió Artística: Dijous del Cineclub 
any 2021  \3340D07*/01.

 AD22017/03/2023
482003340209

2020 / 3 / AJSBD / 100 / 1
 220210019389

299,64

Subv Foment Difusió Artística: Festival cinema terror 
de Sabadell any 2021   \3340D07*/01.

 AD22017/03/2023
482003340209

2020 / 3 / AJSBD / 100 / 1
 220210019391

2.483,92

Subv Foment Difusió Artística: Explotació diferents 
espectacles any 2021   \3340D07*/01.

 AD22017/03/2023
482003340209

2020 / 3 / AJSBD / 100 / 1
 220210019392

6.899,00

Convocatòria subvencions foment de la difusió i 
creació artística de Sabadell any 2023 \3340D05*/01

 A20024/01/2023
482003340209

 220230000690
1.366,56

1.366,56 10.957,56Total Aplic.:

LOT 1- Pròrroga contracte serveis auxiliars dels 
equipaments culturals  \3342A03*22608/01-08.

 AD22001/01/2023
226093342209

 220229000325
1.833,80

254.498,09 1.053.477,79Ròssec: 80.878,18



13:18:0901/02/2024Data obtenció

49Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

LOT 1- 2a Pròrroga contracte serveis auxiliars 
equipaments culturals  \3342A03*22608/07-11.

 AD22015/06/2023
226093342209

 220230014686
2.993,42

4.827,22Total Aplic.:

Reincorporació per denegació IP, MPF (4401), 
efectes 08/02/2023

 AD22028/02/2023
131003360209

 220230003765
3.010,49

Triennis (regularitzar) - nòmina maig 2023 AD22018/05/2023
131003360209

 220230010967
380,98

3.391,47Total Aplic.:

Festivitat - nòmina desembre 2023 AD22012/12/2023
131023360209

 220230033507
6,32

6,32Total Aplic.:

Adjudicació LOT 1 Mant preventiu, correctiu i normatiu 
de LLAUNERIA

 AD22001/01/2023
212003360209

2022 / 3 / AJSBD / 71 / 1
 220229000075

3.166,05

Adjudicació Lot 3 MAnteniment correctiu ram paleta AD22001/01/2023
212003360209

2022 / 3 / AJSBD / 71 / 1
 220229000109

2.396,82

Prorroga 2 anys Mant prev i correct de la xarxa de 
recollida aigües pluvials patis, xarxa sanajementi 
diposits depurado

 AD22001/01/2023
212003360209

2022 / 3 / AJSBD / 71 / 1
 220230000182

769,18

Adj LOT 1 : Servei arrenjament, reparació i altres 
actuacions urgents equipaments municipals 
OTU_2022_535

 D30001/06/2023
212003360209

 220230012595
858,80

Segona modificació Mant preventiu i correctiu i 
normatiu rams d'oficis LOT 2 Serralleria 
OTU/2021/144

 AD22002/11/2023
212003360209

 220230028467
3.000,00

10.190,85Total Aplic.:

Adjudicació Realització insp. periodiques regl OCA, 
tèrmiques i desinfecció legionelosis Lot 1 (total 
24.531,29 €)

 AD22017/03/2023
213003360209

 220209000823
21,90

254.498,09 1.070.081,75Ròssec: 80.878,18



13:18:0901/02/2024Data obtenció

50Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

Pròrroga Manteniment preentiu i correctiu de les 
instal.lacions de portes automàtiques 2022-2024

 AD22001/01/2023
213003360209

 220229000170
368,06

Pròrroga del cte manteniment preventiu i correctiu de 
les instal.lacions tèrmiques dels eqquipaments 
municipals. 22-24

 AD22001/01/2023
213003360209

 220229000298
2.057,61

Pròrroga   Mant. preven. correctiu instal.lacions 
protecció contra incendis equip. municipals 
114.679,40 €

 AD22001/01/2023
213003360209

 220230000175
567,73

Pròrroga PO Mant. preventiu i correctiu  rellotges  
espais emblemàtics OTU/2021/45

 AD22009/03/2023
213003360209

 220230004333
4.007,28

PRÒRROGA CONTRACTE BASAT EN L'ACORD 
MARC DE MANTENIMENT D'APARELLS 
ELEVADORS I SUBMINISTRAMENT D'ELEMENTS 
SUBSTITUTIUS

 AD22013/06/2023
213003360209

 220230014316
50,81

PRÒRROGA FORÇOSA SERVEI GESTIÓ I 
MANTENIMENT PREVENTIU, PREDICTIU 
ICORRECTIU  LES INSTAL·LACIONS SçEGURETAT 
OTU/2023/147

 AD22020/07/2023
213003360209

 220230019031
0,15

Cessió contracte Manteniment preventiu i correctiu de 
les instal·lacions tèrmiques 2022

 AD22019/09/2023
213003360209

 220230023914
2.522,28

Pròrroga del cte manteniment preventiu i correctiu de 
les instal.lacions tèrmiques dels eqquipaments 
municipals. 22-24

 AD22019/09/2023
213003360209

 220230023917
1.560,26

Adj Gestió i mant preventiu, normatiu, predictiu i 
correctiu  instal·lacions seguretat i detecció incendis 
OTU/2022/553

 D30031/10/2023
213003360209

 220230028388
376,37

11.532,45Total Aplic.:

OTU/2021/193 2a Pròrroga SUBM. ELÈCTR. ACORD 
MARC CCDL EXP 2019.03 JULIOL 2023- JUNY 2024 
(sublot BT7)

 AD22004/07/2023
221003360209

 220230016946
22.363,85

22.363,85Total Aplic.:

254.498,09 1.103.956,15Ròssec: 80.878,18



13:18:0901/02/2024Data obtenció

51Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

OTU/2022/504 SUBMINISTRAMENT D'AIGUA A 
L'AJUNT. PER PART DE LA CONCESSIONARIA DE 
SERVEI PUBLIC GENER 2023-DESEMBRE 2024

 AD22001/01/2023
221013360209

 220229001032
2.274,57

2.274,57Total Aplic.:

OTU/2023/253 1a Pròr CONT. SUBM. GAS PER 
L'AJUNTAMENT DERIVAT ACORD MARC CCDL  
Exp. 2021.04.A02 (OCT 23-SET 24) RL.2

 AD22014/09/2023
221023360209

 220230023662
17,06

OTU/2023/253 1a Pròr CONT. SUBM. GAS PER 
L'AJUNTAMENT DERIVAT ACORD MARC CCDL  
Exp. 2021.04.A02 (OCT 23-SET 24) RL.3

 AD22014/09/2023
221023360209

 220230023670
2,44

OTU/2023/253 Modificació CONT. SUBM. GAS PER 
L'AJUNTAMENT DERIVAT DE L''ACORD MARC DEL 
CCDL  Exp. 2021.04.A02  RL.2

 AD22012/12/2023
221023360209

 220230033169
238,37

OTU/2023/253 Modificació CONT. SUBM. GAS PER 
L'AJUNTAMENT DERIVAT DE L''ACORD MARC DEL 
CCDL  Exp. 2021.04.A02  RL.3

 AD22012/12/2023
221023360209

 220230033175
211,75

469,62Total Aplic.:

Subministrament articles papereria per a MHS 
\3360C07*/03-11

 AD22013/02/2023
221993360209

2019 / 3 / AJSBD / 102 / 1
 220200008088

21,79

Subministrament d'articles de plàstic, embalatge i 
d'altres per al MAS \3360C01*/04-12

 AD22017/03/2023
221993360209

2020 / 3 / AJSBD / 104 / 1
 220210004595

1,35

Subministrament material de ferreteria per al Museu 
d'Art \3330B01*/03-04

 AD22031/03/2023
221993360209

2022 / 3 / AJSBD / 104 / 1
 220230006700

0,38

Subministrment material de ferreteria per al Museu 
d'Història \3360C05*/03-04

 AD22031/03/2023
221993360209

2022 / 3 / AJSBD / 120 / 1
 220230006702

0,02

23,54Total Aplic.:

Servei d'assegurança objectes prestats expo "La 
impremta Sallent, de Sabadell" -FMS21- al MAS 
\3360C05*/07-03

 AD22017/03/2023
224003360209

2020 / 3 / AJSBD / 104 / 1
 220210016013

162,23

254.498,09 1.106.886,11Ròssec: 80.878,18



13:18:0901/02/2024Data obtenció

52Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

Servei d'assegurança objectes prestats expo "De 
guerra i postguerra. Cartes.." -FMS21- al MHS 
\3360C05*/07-02

 AD22017/03/2023
224003360209

2020 / 3 / AJSBD / 102 / 1
 220210016014

162,23

Servei d'assegurança d'obres, objectes i altre material 
per a les exposicions temporals del MAS 
\3360C01*/02-12

 AD22017/03/2023
224003360209

2021 / 3 / AJSBD / 104 / 1
 220220001308

1.174,94

Servei d'assegurança d'obres, objectes i altre material 
per a les exposicions temporals del MHS 
\3360C01*/02-12

 AD22017/03/2023
224003360209

2021 / 3 / AJSBD / 102 / 1
 220220001309

324,45

Servei d'assegurança d'obres, objectes i d'altre 
material per a les exposicions temporals del MAS 
\3360C01*/03-12

 AD22007/03/2023
224003360209

2022 / 3 / AJSBD / 104 / 1
 220230004244

648,90

Servei d'assegurança d'obres, objectes i d'altre 
material per a les exposicions temporals del MHS 
\3360C01*/03-12

 AD22007/03/2023
224003360209

2022 / 3 / AJSBD / 120 / 1
 220230004245

324,45

2.797,20Total Aplic.:

LOT 2- Adjudic i lliurament material divers: en papers, 
cartells, plafons, lones, roll-ups... MHS 
\3360C05*/06-12

 AD22017/03/2023
226023360209

2020 / 3 / AJSBD / 102 / 1
 220210019346

118,60

LOT 2- Adjudicac Impressió i lliurament mat divers: en 
paper, cartells, plafons, lones, roll-ups... MAS 
\3360C05*/06-12

 AD22017/03/2023
226023360209

2020 / 3 / AJSBD / 104 / 1
 220210019347

1,78

LOT 2- Adjudicac impressió i lliurament mat divers: en 
paper, cartells, plafons, lones, roll-ups MHS 
\3360C05*/01-06

 AD22017/03/2023
226023360209

2021 / 3 / AJSBD / 102 / 1
 220219000317

190,38

LOT 2- Pròrroga serv impressió i lliuram mat divers: 
en paper. cartells, plafons, lones, roll-ups...  
\3360C01*/09-12

 AD22017/03/2023
226023360209

2021 / 3 / AJSBD / 102 / 1
 220220020767

236,79

LOT 2- Pròrroga serv impressió i lliuram mat divers: 
en paper, cartells, plafons, lones i roll-ups...  
\3360C01*/09-12

 AD22017/03/2023
226023360209

2021 / 3 / AJSBD / 104 / 1
 220220020768

1,54

254.498,09 1.110.070,17Ròssec: 80.878,18



13:18:0901/02/2024Data obtenció

53Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

LOT 2- Pròrroga serv impressió i lliurament mat 
divers: en paper, cartells, plafons, lones, roll-ups... 
\3360C01*/01-08

 AD22001/01/2023
226023360209

2022 / 3 / AJSBD / 120 / 1
 220229000421

117,64

LOT 2- Pròrroga serv impressió i lliurament mat 
divers: en paper, cartells, plafons, lones, roll-ups  
\3360C01*/01-08

 AD22001/01/2023
226023360209

2022 / 3 / AJSBD / 104 / 1
 220229000422

490,53

LOT 1- Adjudicació impressió i lliuram: lones, roll-ups, 
plafons, cartells, vinils i altres materials  
\3360C01*/09-11.

 D30022/11/2023
226023360209

2022 / 3 / AJSBD / 120 / 1
 220230031038

301,95

LOT 1- Adjudicació impressió i lliuram: lones, roll-ups, 
plafons, cartells, vinils i altres materials  
\3360C01*/09-11.

 D30022/11/2023
226023360209

2022 / 3 / AJSBD / 104 / 1
 220230031039

391,40

1.850,61Total Aplic.:

Comissariat de l'exposició temporal "La impremta 
Sallent de Sabadell" al MAS \3360C01*/03-09

 AD22017/03/2023
226093360209

2019 / 3 / AJSBD / 104 / 1
 220200008076

3.025,00

Guió i producció d'un audiovisual sobre les sales de 
reserva i la col·lecció del MAS \3360C06*/10-11

 AD22017/03/2023
226093360209

2019 / 3 / AJSBD / 104 / 1
 220200023586

2.885,00

Subministrament d'articles i material de papereria per 
al MAS \3360C01*/03-12

 AD22017/03/2023
226093360209

2020 / 3 / AJSBD / 104 / 1
 220210003108

10,74

LOT 1- Adjudicació serveis auxiliars dels equipaments 
culturals  MHS \3360C01*22608/07-12.

 AD22017/03/2023
226093360209

2020 / 3 / AJSBD / 102 / 1
 220210015030

2,43

LOT 1- Pròrroga contracte serveis auxiliars dels 
equipaments culturals  \3360C05*22608/08-12.

 AD22017/03/2023
226093360209

2021 / 3 / AJSBD / 102 / 1
 220220017564

50,15

LOT 1- Pròrroga contracte serveis auxiliars dels 
equipaments culturals  \3360C05*22608*/01-08.

 AD22001/01/2023
226093360209

2022 / 3 / AJSBD / 120 / 1
 220229000326

501,42

LOT 1- Pròrroga contracte serveis auxiliars dels 
equipaments culturals   \3360C05*22608/01-08.

 AD22001/01/2023
226093360209

2022 / 3 / AJSBD / 104 / 1
 220229000327

453,08

LOT 1- 2a Pròrroga contracte serveis auxiliars 
equipaments culturals  \3360C01*22608/07-11.

 AD22015/06/2023
226093360209

2022 / 3 / AJSBD / 120 / 1
 220230014687

1.000,00

254.498,09 1.119.299,51Ròssec: 80.878,18



13:18:0901/02/2024Data obtenció

54Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

LOT 1- 2a Pròrroga contracte serveis auxiliars 
equipaments culturals  \3360C01*22608/07-11.

 AD22015/06/2023
226093360209

2022 / 3 / AJSBD / 104 / 1
 220230014688

1.000,00

8.927,82Total Aplic.:

Subm. d'articles de paper, catering i camerins pels 
artistes. MHS \3360A04*/01-12

 AD22013/02/2023
226993360209

2019 / 3 / AJSBD / 102 / 1
 220199001897

4,61

4,61Total Aplic.:

Contracte neteja equipaments municipals Lot 2 
març'22-febrer'24.

 AD22017/03/2023
22700013360209

 220220001283
136,58

136,58Total Aplic.:

LOT 1- Adjudicació Monitoratge visites i activitas del 
Museu d'Art   \3360C02*/03-12.

 AD22017/03/2023
227993360209

2020 / 3 / AJSBD / 104 / 1
 220210009853

9,48

Substituir cartel·les explicatives elements 
museogràfics al V.Buxeda Vell i vinil de tall capella 
S.Iscle \3360C04*/12

 AD22017/03/2023
227993360209

2020 / 3 / AJSBD / 102 / 1
 220210030960

980,10

LOT 3- Pròrroga contracte serveis Monitoratge per 
Visites i Tallers al M. Història.   \3360C02*/01-12.

 AD22017/03/2023
227993360209

2021 / 3 / AJSBD / 102 / 1
 220219000596

1,15

LOT 1- Pròrroga Visites, tallers i activitats M. Art  
\3360C02*/01-11

 AD22001/01/2023
227993360209

2022 / 3 / AJSBD / 104 / 1
 220229000520

0,45

Adjudicació servei de monitoratge de visites, tallers i 
activitats al Museu d'Història  \3360C02*/05-12

 D30015/06/2023
227993360209

2022 / 3 / AJSBD / 120 / 1
 220230014702

2.537,84

Restauració de l'obra titulada "Aum (memorial)" de 
Fina Miralles. Oli sobre tela. Dimensions: 46X55cm 
-MAS- \3360C01*/07

 AD22007/07/2023
227993360209

2022 / 3 / AJSBD / 104 / 1
 220230017598

314,60

Redacció dels textos contextuals de sala per als 4 
eixos temàtics expo "Sabadell Arts visuals..." MAS 
\3360C01*/10-11

 AD22026/10/2023
227993360209

2022 / 3 / AJSBD / 104 / 1
 220230027694

2.000,00

Comissariat de l'exposició temporal "Diàleg entre 
col·leccions" al MAS per a la Capitalitat Cultural 
\3360C01*/10-03

 AD22003/11/2023
227993360209

2022 / 3 / AJSBD / 104 / 1
 220230028621

5.000,00

254.498,09 1.131.284,32Ròssec: 80.878,18



13:18:0901/02/2024Data obtenció

55Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

Conceptualització i redacció dels guions dels 
quaderns pedagògics per a les activitats del MAS 
\3360C02*/11

 AD22030/11/2023
227993360209

2022 / 3 / AJSBD / 104 / 1
 220230032367

5.455,50

16.299,12Total Aplic.:

Nomenament interí vacant, CGC (5152), Servei de 
cultura, Tèc. Mit. Cultura, efectes 06/09/2023

 AD22024/08/2023
120013380209

 220230022157
0,01

0,01Total Aplic.:

Triennis - nòmina desembre 2023 AD22012/12/2023
120063380209

 220230033495
4,96

4,96Total Aplic.:

Nomenament interí vacant, CGC (5152), Servei de 
cultura, Tèc. Mit. Cultura, efectes 06/09/2023

 AD22024/08/2023
121003380209

 220230022157
0,01

0,01Total Aplic.:

Nomenament interí vacant, CGC (5152), Servei de 
cultura, Tèc. Mit. Cultura, efectes 06/09/2023

 AD22024/08/2023
121013380209

 220230022157
0,01

0,01Total Aplic.:

Nomenament interí vacant, CGC (5152), Servei de 
cultura, Tèc. Mit. Cultura, efectes 06/09/2023

 AD22024/08/2023
121033380209

 220230022157
1.637,11

Festivitat - nòmina desembre 2023 AD22012/12/2023
121033380209

 220230033507
183,45

1.820,56Total Aplic.:

OTU/2021/450 Modificació no prevista POS 
subministrament material logístic

 AD22017/03/2023
205003380209

 220220021079
59,04

OTU/2022/487 MOD No prevista POS Sub LLoguer 
de material logistic LOG

 AD22008/09/2023
205003380209

 220230023407
4.805,38

4.864,42Total Aplic.:

254.498,09 1.143.696,07Ròssec: 80.878,18



13:18:0901/02/2024Data obtenció

56Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

LOT 2- Pròrroga subm. en règim arrendament mat 
tècnic de so i llum per activitats equip culturals 
\3380A03-A09*/01-12.

 AD22017/03/2023
208003380209

 220219000712
266,28

Subministrament en règim d'arrendament d'un grup 
electrogen de 50kVA pel concert "Mou el cos" 
\3380A04*/01

 AD22017/03/2023
208003380209

 220219000733
814,27

Subministrament en règim de lloguer de carpes i 
material auxiliar per a la Diada de Sant Jordi 
\3380A06*/04

 AD22017/03/2023
208003380209

 220220009376
743,18

Lot 2- Pròrroga subm règ arrend de mat tècn so, llum i 
video per activ i espect en equip culturals 
\3380A09*/01-12.

 AD22001/01/2023
208003380209

 220229000985
1.000,00

Adjudicac subm i serv Pessebre i actes encesa 
diferents punts d'il·luminac decorativa nadal  
\3380A04*/01.

 AD22001/01/2023
208003380209

 220229001336
0,01

2.823,74Total Aplic.:

Subministrament de material de papereria i d'altres 
articles per a la secció de Dinamització 
\3380A13*/03-04

 AD22027/03/2023
221993380209

 220230005925
0,01

Subministrament de material de ferreteria per a la 
secció de Dinamització \3380A13*/03-04

 AD22031/03/2023
221993380209

 220230006704
0,05

LOT 2- Adjudicació subministrament material 
pirotècnic \3380A07*/06.

 D30015/06/2023
221993380209

 220230014570
803,53

803,59Total Aplic.:

Assegurança col·lectiva d'accidents per als figurants 
voluntaris de la Cavalcada de Reis 2023 
\3380A05*/01

 AD22001/01/2023
224003380209

 220229001186
0,01

0,01Total Aplic.:

LOT 1- Pròrroga serv impressió, instal·lav i retirada 
campanya banderoles i torretes via pública  
\3380A01*/09-12.

 AD22017/03/2023
226023380209

2021 / 3 / AJSBD / 99 / 1
 220220020763

327,37

254.498,09 1.147.384,50Ròssec: 80.878,18



13:18:0901/02/2024Data obtenció

57Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

LOT 2- Pròrroga serv impres i lliuram material:en 
paper, cartells, plafons, lones, roll-ups... 
\3380A03-04-05-06*/01-08

 AD22001/01/2023
226023380209

 220229000420
283,89

LOT 1- Adjudicació impressió i lliuram: lones, roll-ups, 
plafons, cartells, vinils i altres materials  
\3380A01*/09-11.

 D30022/11/2023
226023380209

2022 / 3 / AJSBD / 102 / 1
 220230031037

2.740,40

3.351,66Total Aplic.:

LOT 1- Adjudicació Serveis sonoritz i il·lum 
esdeveniments culturals via públic o aire lliure  
\3380A03-A09*/01-12.

 AD22017/03/2023
226093380209

2020 / 3 / AJSBD / 99 / 1
 220210000413

639,96

LOT 1- Pròrroga Serv sonoritzac i il·luminac activitats 
culturals a la via pública   \3380A03-A09/01-12.

 AD22017/03/2023
226093380209

 220219000710
1.051,49

LOT 2- Pròrroga subm. en règim arrendament de mat 
tècnic de so i llum per activit equip culturals  
\3380A03-A09*/01-12

 AD22017/03/2023
226093380209

 220219000713
501,00

Disseny, direcció, realització i difusió representació 
artística Carters Reials \3380A04*/12-01

 AD22017/03/2023
226093380209

 220219000963
270,60

Servei de preparació i lliurament de càtering per als 
integrants Cavaldada i Carnaval 2022 
\3380A05-A08*/01-02

 AD22017/03/2023
226093380209

 220219000966
857,24

Actuacions del gegant de l'Agrupació Pessebristes 
Sabadell per a la FMS22 \3380A01*22607/09

 AD22017/03/2023
226093380209

2021 / 3 / AJSBD / 99 / 1
 220220014066

1.265,00

Actuacions artístiques dels Diables, Banyetes i la 
Víbria de la Creu Alta a la FMS \3380A01*22607/09

 AD22017/03/2023
226093380209

2021 / 3 / AJSBD / 99 / 1
 220220020946

400,00

Actuació de la Txaranga-Ventumbats -Cebafoc 2023- 
el 25 de març de 2023 a la Pl. Dr. Robert 
\3380A09*22607/03

 AD22027/03/2023
226093380209

 220230005919
520,30

Actuacions artístiques dels gegants de Covadonga 
per a l'Aplec de la Salut \3380A03*22607/05

 AD22012/05/2023
226093380209

 220230010646
340,00

Actuacions artístiques dels Gegants de Covadonga i 
Pastors d'Onga a la FMS \3380A01*22607/09

 AD22012/05/2023
226093380209

2022 / 3 / AJSBD / 102 / 1
 220230010648

5.604,00

254.498,09 1.161.858,38Ròssec: 80.878,18



13:18:0901/02/2024Data obtenció

58Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

Actuacions artístiques dels Gegants de la Creu Alta 
de l'1 al 3 setembre a diferents punts SBD -FMS23- 
\3380A01*22607/09

 AD22002/06/2023
226093380209

2022 / 3 / AJSBD / 102 / 1
 220230012772

1.760,99

Actuació en la jornada  Castellera de Festa Major de 
Sabadell el 3 de setembre de 2023 
\3380A01*22607/09

 AD22009/06/2023
226093380209

2022 / 3 / AJSBD / 102 / 1
 220230013804

4.000,00

LOT 2- 2a Pròrroga contracte serveis auxiliars 
activitats a la via pública  \3380A04-05*22608/07-11.

 AD22015/06/2023
226093380209

 220230014690
1.292,98

18.503,56Total Aplic.:

Servei de prevenció d'èquids per la Passada de Sant 
Antoni 2022 \3380A09*/01

 AD22017/03/2023
226993380209

 220219000858
242,00

Cànon dels drets d'autor dels espectacles realitzats a 
diversos programes de cultura popular i festes 
\3380A01*/03-12

 AD22017/03/2023
226993380209

2021 / 3 / AJSBD / 99 / 1
 220220008919

126,38

Cànon drets d'autor dels espectacles realitzats a 
diversos programes de cultura popular i festes 2023 
\3380A01*/02-12

 AD22027/02/2023
226993380209

2022 / 3 / AJSBD / 102 / 1
 220230003645

15,07

383,45Total Aplic.:

Serveis preventius i sanitaris per a activitats festives 
de Cultura o amb altres entitats 
\3380A02-07-09*/05-07

 AD22017/03/2023
227993380209

 220220013999
276,25

Servei d'entrepans i begudes per als membres de les 
entitats de cultura popular que participen a la FMS 
\3380A01*/09

 AD22017/03/2023
227993380209

2021 / 3 / AJSBD / 99 / 1
 220220024315

0,01

Lot 1- Pròrroga serv sonoritz i il·lum esdevenim 
culturals petit i mitjà format a la via pública  
\3380A09*/01--12.

 AD22001/01/2023
227993380209

 220229000982
849,75

Lot 2- Pròrroga subm reg arrend i serv tecn so, llum i 
video activ i espect equip culturals  \3380A09*/01-12

 AD22001/01/2023
227993380209

 220229000986
501,00

Serveis preventius per la Cavalcada i Carnaval  
\3380A05-A08*/01-02.

 AD22001/01/2023
227993380209

 220229001209
2.011,33

254.498,09 1.172.934,14Ròssec: 80.878,18



13:18:0901/02/2024Data obtenció

59Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

Serveis preventius del servei de Cultura  
\3380A09*/03-07.

 AD22023/03/2023
227993380209

 220230005739
1.853,41

Contracte basat serveis preventius sanitaris 
setembre-23 fins febrer-24  \3380A04*/11.

 AD22029/08/2023
227993380209

 220230022639
315,85

LOT 1-  Adjudicació Transport, reconst, muntatge i 
desmuntatge  i emmagatzematge carrosses 
Cavalcada  \3380A05*/11.

 D30002/11/2023
227993380209

 220230028411
19.033,49

LOT 2- Adjudicació sonoritz, il·luminac i efectes 
especials Projecte Artístic Reis 2024  \3380A05*/11.

 D30002/11/2023
227993380209

 220230028413
11.072,84

LOT 3- Adjudicació servei arrossegament carrosses i 
suport físic equips de la Cavalcada  \3380A05*/11.

 D30002/11/2023
227993380209

 220230028415
2.858,89

Serveis de sonorització i il·luminació per a la 
instal·lació del Pessebre de la ciutat 2023-2024 
\3380A04*/11

 AD22023/11/2023
227993380209

 220230031126
0,01

38.772,83Total Aplic.:

ADJ POS Servei Instal·lació i retirada de newjersey 
LOG

 AD22001/01/2023
22799003380209

 220219000718
753,57

753,57Total Aplic.:

Convocatòria subvencions foment cultura pOpular i 
tradic Festes Majors Barri Sabadell any 2023  
\3380A10*/01.

 A20001/01/2023
482003380209

 220229001542
2.800,00

2.800,00Total Aplic.:

Adjudicació contracte Confecció i subm règim 
adquisició vestuari producció Cavalcada Reis 
Sabadell   \3380A05*/11.

 D30017/11/2023
629013380209

2023 / 2 / AJSBD / 39 / 1
 220230030490

0,34

0,34Total Aplic.:

Triennis - nòmina desembre 2023 AD22012/12/2023
120013400210

 220230033495
6,21

6,21Total Aplic.:

257.298,09 1.208.828,75Ròssec: 80.878,18



13:18:0901/02/2024Data obtenció

60Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

AD Canvi d'adscripció subalterna VMV (4564) a 
Esports efectes 9/6/23

 AD22007/06/2023
120063400210

 220230013348
2,56

2,56Total Aplic.:

Canvi d'adscripció, IFC (4102), Servei d'esports, Tèc. 
Mit. Gestió, efectes 01/09/2023

 AD22017/08/2023
121003400210

 220230021867
0,01

0,01Total Aplic.:

Canvi d'adscripció, IFC (4102), Servei d'esports, Tèc. 
Mit. Gestió, efectes 01/09/2023

 AD22017/08/2023
121013400210

 220230021867
0,01

0,01Total Aplic.:

OTU/2021/386 Ampliació del Servei de 
comunicacions mòbils veu i dades (LOT-2)

 AD22001/01/2023
222003400210

 220229001614
173,16

OTU/2022/297 Servei de comunicacions mòbils de 
veu fixa i dades, gener-desembre 2023

 AD22001/01/2023
222003400210

 220229001669
1.096,67

OTU/2022/444 PRÒRROGA CONTRACTE SERVEI 
D'ACCÉS A INTERNET LOT-3 (ABRIL 2023 - MARÇ 
2024)

 AD22022/02/2023
222003400210

 220230003126
2.341,95

OTU/2022/444 2ª Pròrroga LOT 1 SERVEI DE 
TELECOMUNICACIONS DE VEU FIXA I DADES 
CORPORATIVES Oct 2023 - Set 2024

 AD22019/09/2023
222003400210

 220230023891
1.400,10

5.011,88Total Aplic.:

Contractació menor de subministrament de material 
esportiu pels cursos de natació municipals

 AD22030/11/2023
221993410210

 220230032249
2.650,07

2.650,07Total Aplic.:

Contractació d’un servei de transport per als inscrits al 
programa de passejades de marxa nòrdica per a la 
gent gran

 AD22017/03/2023
223003410210

2022 / 3 / AJSBD / 13 / 1
 220220001470

506,00

Contractació del servei de transport per als inscrits al 
programa de passejades de marxa nòrdica de la DIBA

 AD22006/02/2023
223003410210

2022 / 3 / AJSBD / 109 / 1
 220230001656

440,00

257.298,09 1.217.439,28Ròssec: 80.878,18



13:18:0901/02/2024Data obtenció

61Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

946,00Total Aplic.:

Pròrroga del contracte de serveis anomenat 
"Programa d'activitats físiques per adults" (curs 
2021/2022)

 AD22017/03/2023
227993410210

2022 / 3 / AJSBD / 13 / 1
 220219000287

176,39

Contractació de serveis per a la realització d'un 
programa d'activitats físiques per a majors de 16

 AD22001/01/2023
227993410210

2022 / 3 / AJSBD / 109 / 1
 220229000504

4.814,69

Pròrroga del contracte de serveis de natació escolar 
en horari lectiu "Primers a l'aigua" per al curs 
2022-2023 (lot 1)

 AD22001/01/2023
227993410210

 220229000634
0,01

Pròrroga del contracte de serveis d’activitats 
esportives d'estiu "Cursets de Natació" a les piscines 
municipals

 AD22030/05/2023
227993410210

 220230012464
3.388,96

8.380,05Total Aplic.:

Convocatòria subvencions promoció de l'esport, 
modalitat promoció de l'esport escolar en horari no 
lectiu 2021-2022

 AD22017/03/2023
482003410210

 220220024680
635,21

Convocatòria subvencions promoció de l'esport, 
modalitat promoció de l'esport escolar en horari no 
lectiu 2021-2022

 AD22017/03/2023
482003410210

 220220024686
597,84

Convocatòria subvencions promoció de l'esport, 
modalitat promoció de l'esport escolar en horari no 
lectiu 2021-2022

 AD22017/03/2023
482003410210

 220220024699
1.195,68

Convocatòria subvencions promoció de l'esport, 
modalitat promoció de l'esport escolar en horari no 
lectiu 2021-2022

 AD22017/03/2023
482003410210

 220220024701
776,62

Convocatòria subvencions promoció de l'esport, 
modalitat promoció de l'esport escolar en horari no 
lectiu 2021-2022

 AD22017/03/2023
482003410210

 220220024705
485,75

Convocatòria subvencions promoció de l'esport, 
modalitat promoció de l'esport escolar en horari no 
lectiu 2021-2022

 AD22017/03/2023
482003410210

 220220024706
1.718,79

257.298,09 1.231.229,22Ròssec: 80.878,18



13:18:0901/02/2024Data obtenció

62Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

Convocatòria subvencions promoció de l'esport, 
modalitat promoció de l'esport escolar en horari no 
lectiu 2021-2022

 AD22017/03/2023
482003410210

 220220024711
336,29

5.746,18Total Aplic.:

AD retribucions anuals capítol 1 AD22019/01/2023
120013411210

 220230000435
211,46

211,46Total Aplic.:

Triennis - nòmina juny 2023 AD22012/06/2023
120063411210

 220230013981
0,01

0,01Total Aplic.:

OTU_2021_380 2a Pròrroga POS subministrament 
material logistic

 AD22017/03/2023
205003411210

 220219000624
89,83

OTU/2023/32 ADJ POSS Subministrament lloguer 
material Festa Major i altres LOG

 D30022/08/2023
205003411210

 220230022067
6,42

96,25Total Aplic.:

Contractació menor de subministrament de lones i 
banderoles publicitàries amb el logotip de 
l'Ajuntament de Sabadell

 AD22015/11/2023
221993411210

 220230030238
1.523,32

1.523,32Total Aplic.:

Contractació menor presentació pedalada popular 
Festa Major 2022

 AD22017/03/2023
226093411210

2022 / 3 / AJSBD / 13 / 1
 220220021708

108,90

LOT 1- Pròrroga del contracte de serveis auxiliars 
dels equipaments culturals 2022-2023

 AD22001/01/2023
226093411210

 220229000318
117,78

LOT 2: Pròrroga Subm. en règim d'arrendament, de 
material tècnic de so, llum i vídeo per a activitats en 
eq. culturals

 AD22001/01/2023
226093411210

 220229000978
814,87

Contracte de serveis d’organització, producció i 
realització de les activitats de la Festa de l’Esport de 
Sabadell 2023

 D30009/03/2023
226093411210

2022 / 3 / AJSBD / 109 / 1
 220230004328

0,01

257.298,09 1.234.438,11Ròssec: 80.878,18



13:18:0901/02/2024Data obtenció

63Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

1.041,56Total Aplic.:

OTU_2021_95 ADJ POS Servei transport, instal·lacio  
retirada Newjersey LOG

 AD22001/01/2023
22799003411210

 220219000719
2.334,16

OTU_2021_95 POS Servei, transport, col·locació i 
retirada de New Jersey LOG

 AD22001/01/2023
22799003411210

 220230000161
1.000,00

3.334,16Total Aplic.:

XI TORNEO WENCESLAO (ESPECIAL 50 
ANIVERSARIO)

 AD22017/03/2023
482003411210

 220220024715
1.813,00

V TROFEU PATINATGE ARTÍSTIC CLUB PATÍ 
CIUTAT DE SABADELL

 AD22017/03/2023
482003411210

 220220024716
1.147,00

TORNEIGS VOLEIBOL FINAL TEMPORADA 
INFANTIL I CADET

 AD22017/03/2023
482003411210

 220220024718
790,00

EXPOSICIÓ  2022 DE MODELISME AERONAVAL AL 
CASAL PERE QUART

 AD22017/03/2023
482003411210

 220220024722
264,45

TROBADA DE MODELISTES AERONAVALS DE 
SABADELL 2022

 AD22017/03/2023
482003411210

 220220024723
1.147,00

PROMOCIÓ ESPORTIVA 2022 FESTIVAL FUTSAL AD22017/03/2023
482003411210

 220220024739
1.517,00

XXIII TROBADA PRIMAVERA DE GIMNÀSTICA 
RÍTMICA

 AD22017/03/2023
482003411210

 220220024753
1.000,00

PROMOCIÓ ESPORTIVA - ESGRIMA AD22017/03/2023
482003411210

 220220024756
1.443,00

PROMOCIÓ ESPORTIVA - GIMNÀSTICA 
ARTÍSTICA FEMENINA I MASCULINA

 AD22017/03/2023
482003411210

 220220024757
1.295,00

BQ SUMMER CAMP AD22017/03/2023
482003411210

 220220024759
1.443,00

ACTIVITATS FÍSIQUES BÀSIQUES FORMATIVES 
EN L’ÀMBIT DEL FUTBOL FEDERAT

 AD22017/03/2023
482003411210

 220220024760
2.220,00

257.298,09 1.251.851,72Ròssec: 80.878,18



13:18:0901/02/2024Data obtenció

64Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

LLIGA ESPANYOLA HOQUEI LÍNIA FEMENÍ AD22017/03/2023
482003411210

 220220024763
1.295,00

PROMOCIO ESPORT FEMENI FEDERAT AD22017/03/2023
482003411210

 220220024784
151,20

PARTICIPACIÓ DE L'EQUIP SÈNIOR A DEL 
FUTBOL SALA SABADELL FEMENÍ A LA SEGONA 
DIVISIÓ ESTATAL DE FUTBOL SALA

 AD22017/03/2023
482003411210

 220220024789
264,60

AJUT DESPESES ALTA COMPETICIÓ AD22017/03/2023
482003411210

 220220024790
37,80

GIMNÀSTICA RÍTMICA AD22017/03/2023
482003411210

 220220024791
1.625,40

SÈNIOR FEMENÍ, PRIMER EQUIP DE L'ENTITAT AD22017/03/2023
482003411210

 220220024792
113,40

17.566,85Total Aplic.:

Festivitat - nòmina desembre 2023 AD22012/12/2023
121033420210

 220230033507
3.053,57

Guàrdia localització - nòmina desembre 2023 AD22012/12/2023
121033420210

 220230033513
386,40

3.439,97Total Aplic.:

LOT 5 Manteniment correctiu del ram de fusteria. AD22001/01/2023
212003420210

2022 / 3 / AJSBD / 71 / 1
 220229000137

49,93

LOT 6: Manteniment correctiu del ram de pintura. AD22001/01/2023
212003420210

2022 / 3 / AJSBD / 71 / 1
 220229000150

649,45

Pròrroa cte mant. prenventiu i correctiu dels elements 
de seguretat instal.lades cobertes i torres il.luminació

 AD22001/01/2023
212003420210

2022 / 3 / AJSBD / 71 / 1
 220229000159

4.836,82

Reajutament LOT 1 MAnt preventiu i correctiu 
paviments gespa artificial i sorra camps de futbol 
municipals

 AD22001/01/2023
212003420210

2022 / 3 / AJSBD / 71 / 1
 220229000244

35.575,25

257.298,09 1.314.946,23Ròssec: 80.878,18



13:18:0901/02/2024Data obtenció

65Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

Prorroga 2 anys Mant prev i correct de la xarxa de 
recollida aigües pluvials patis, xarxa sanajementi 
diposits depurado

 AD22001/01/2023
212003420210

2022 / 3 / AJSBD / 71 / 1
 220230000163

15.055,69

CM Serveis Treballs de reparacions correctives a les 
cobertes de diferents equipaments municipals 
OTU/2023/26

 AD22014/02/2023
212003420210

 220230002488
602,54

MODIFICACIÓ CORRECTIU DE SERVEIS 
MANTENIMENT DE CAMPS DE FUTBOL SORRA I 
GESPA OTU/2021/47

 AD22030/03/2023
212003420210

 220230006538
2.804,58

CM Serveis Treballs de reparacions dels tobogans 
aquàtics de la bassa OTU/2023/161

 AD22016/05/2023
212003420210

 220230010775
1.452,00

Adj LOT 1 : Servei arrenjament, reparació i altres 
actuacions urgents equipaments municipals 
OTU_2022_535

 D30001/06/2023
212003420210

 220230012597
697,74

Modificació Lot 1 de la licitació Manteniment 
preventiu, correctiu i normatiu de diferents rams 
d'oficis OTU_2023_65

 AD22013/06/2023
212003420210

 220230014313
1.915,44

OTU/2021/144 Modificació Lot 5 Manteniment 
correctiu de ram de fusteria

 AD22003/10/2023
212003420210

 220230024906
10.000,00

Segona modificació Mant preventiu i correctiu i 
normatiu rams d'oficis LOT 2 Serralleria 
OTU/2021/144

 AD22002/11/2023
212003420210

 220230028467
9.000,00

82.639,44Total Aplic.:

Contractació menor d´obres per a treballs de 
serralleria a les instal·lacions esportives municipals

 AD22014/03/2023
212023420210

 220230004733
0,77

Contractació menor d´obres per als treballs de pintura 
dels vestidors del Complex Olímpia i del Complex 
Sabadell Sud

 AD22005/12/2023
212023420210

 220230032997
3.697,77

Contractació menor d´obres per als treballs 
d'adequació dels espais de magatzem del Complex 
Sant Oleguer

 AD22005/12/2023
212023420210

 220230032998
5.795,90

257.298,09 1.350.912,97Ròssec: 80.878,18



13:18:0901/02/2024Data obtenció

66Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

9.494,44Total Aplic.:

Adjudicaicó Realització inspeccions reglamentaries 
inst. elec i control legionelosis inst.aigua Lot 2  
35.205,22 €

 AD22017/03/2023
213003420210

 220209000874
3.220,64

Reaj. Mant. preventiu i correctiu instal.lacions de reg 
automàtic de camps de futbol

 AD22001/01/2023
213003420210

 220219000737
1.063,65

CM SERVEI Treballs reparació equips megafonia i 
audiovisuals EQM OTU/2021/25

 AD22017/03/2023
213003420210

 220220006469
13,94

Adhesió a l?Acord marc de serveis de manteniment 
d?aparells elevadors i subministrament d?elements 
substitutius,

 AD22017/03/2023
213003420210

 220220021652
257,65

PNSP SERVEIS MANTENIMENT CORRECTIU, NO 
INCLÒS A L'ACORD MARC PEL MANTENIMENT 
DELS ELEVADORS DELS EQUIPAMENTS 
MUNICIPALS

 A20001/01/2023
213003420210

 220229000514
2.000,00

PRÒRROGA "MANTENIMENT PREVENTIU I 
CORRECTIU DE LES INSTAL·LACIONS 
FOTOVOLTAIQUES DELS EQUIPAMENTS 
MUNICIPALS"

 AD22001/01/2023
213003420210

 220229001519
906,05

Pròrroga   Mant. preven. correctiu instal.lacions 
protecció contra incendis equip. municipals 
114.679,40 €

 AD22001/01/2023
213003420210

 220230000157
3.745,23

Pròrroga contracte manteniment preventiu i correctiu 
grups electrògens (30/11/21 a 29/11/23

 AD22001/01/2023
213003420210

 220230000162
154,76

Pròrroga Mant preventiu i correctiu de les 
instal·lacions  reg automàtic dels camps de futbol 
gespa i sorra OTU/2021/166

 AD22010/05/2023
213003420210

 220230010397
4.280,60

Modificació cteI Mant preventiu i correctiu de les 
instal·lacions de tractament d'aigua a les piscines 
municipals

 AD22008/06/2023
213003420210

 220230013672
4.693,61

259.298,09 1.369.401,21Ròssec: 80.878,18



13:18:0901/02/2024Data obtenció

67Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

PRÒRROGA CONTRACTE BASAT EN L'ACORD 
MARC DE MANTENIMENT D'APARELLS 
ELEVADORS I SUBMINISTRAMENT D'ELEMENTS 
SUBSTITUTIUS

 AD22013/06/2023
213003420210

 220230014316
152,11

ADJ PNSP SERVEIS MANTENIMENT CORRECTIU, 
NO INCLÒS A L'ACORD MARC PEL MANTENIMENT 
DELS ELEVADORS QUIPAMENTS MUNICIPALS

 D30029/06/2023
213003420210

 220230016426
1.289,51

PRÒRROGA FORÇOSA SERVEI GESTIÓ I 
MANTENIMENT PREVENTIU, PREDICTIU 
ICORRECTIU  LES INSTAL·LACIONS SçEGURETAT 
OTU/2023/147

 AD22020/07/2023
213003420210

 220230019031
0,64

OTU/2021/513  Modificació cte Manteniment 
preventiu i correctiu instal·lacions tèrmiques dels 
equipaments municipals

 AD22003/08/2023
213003420210

 220230020952
11.406,26

Modificació Mant prev i correct de les instal·lacions de 
reg  instal·lacions  reg  automàtic  camps futbol gespa 
artific

 AD22019/09/2023
213003420210

 220230023916
2.337,14

Adj Gestió i mant preventiu, normatiu, predictiu i 
correctiu  instal·lacions seguretat i detecció incendis 
OTU/2022/553

 D30031/10/2023
213003420210

 220230028388
851,01

CM Serveis Treballs de reparacions correctives 
equips d' imatge i so en els diferents equipaments 
municipals OTU_2023_96

 AD22013/11/2023
213003420210

 220230029761
96,26

Modificació de l'acord basat en l'Acord marc d'aparells 
elevadors  OTU/2022/383

 AD22029/11/2023
213003420210

 220230031860
304,05

2.000,00 34.773,11Total Aplic.:

Contractació menor de serveis de reparació i 
manteniment de petita maquinària de les 
instal·lacions esportives mun.

 AD22021/02/2023
213023420210

 220230003074
0,03

Contracte menor de serveis de revisió i reparació de 
robots neteja fons i de calibrat de fotòmetres de les 
piscines mun.

 AD22014/03/2023
213023420210

 220230004732
0,01

259.298,09 1.385.686,12Ròssec: 80.878,18



13:18:0901/02/2024Data obtenció

68Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

ESP/2023/608 Contractació d´un servei de reposició 
d'arbrat a la piscina municipal de Can Marcet

 AD22007/11/2023
213023420210

 220230028970
5.971,96

Contractació menor d´obres per a treballs d’adequació 
i reparació d'elements metàl·lics d'instal. esportives 
municipals

 AD22027/11/2023
213023420210

 220230031516
5.665,22

Contractació menor d´obres de substitució de les 
canonades de descàrrega de productes químics de la 
piscina Can Marcet

 AD22030/11/2023
213023420210

 220230032251
1.991,65

Contractació d´un servei de reparació d'equips de 
megafonia dels equipaments esportius municipals

 AD22005/12/2023
213023420210

 220230033000
4.799,99

Contractació menor d'obres per als treballs de 
reparació i substitució de tendals de la zona d'entrada 
a la Bassa

 AD22015/12/2023
213023420210

 220230034665
9.982,50

28.411,36Total Aplic.:

MANTENIMENT I CONSERVACIÓ DE LA GESPA 
DE DIVERSES INSTAL·LACIONS ESPORTIVES

 AD22001/01/2023
213033420210

 220230000154
30.331,75

30.331,75Total Aplic.:

OTU/2021/193 1a Pròrroga SUBM. ELÈCTR. ACORD 
MARC CCDL EXP 2019.03 JULIOL 2022- JUNY 2023 
(SUBLOTS BT1, BT2, BT4, B5)

 AD22001/01/2023
221003420210

 220229000339
2.095,49

OTU/2021/193 1a Pròrroga SUBM. ELÈCTR. ACORD 
MARC CCDL EXP 2019.03 JULIOL 2022- JUNY 2023 
(SUBLOT BT7)

 AD22001/01/2023
221003420210

 220229000355
79.076,39

OTU/2021/193 2a Pròrroga SUBM. ELÈCTR. ACORD 
MARC CCDL EXP 2019.03 JULIOL 2023- JUNY 2024  
(sublots BT1,BT2,BT4, BT5)

 AD22004/07/2023
221003420210

 220230016931
6.614,00

OTU/2021/193 2a Pròrroga SUBM. ELÈCTR. ACORD 
MARC CCDL EXP 2019.03 JULIOL 2023- JUNY 2024 
(sublot BT7)

 AD22004/07/2023
221003420210

 220230016947
188.986,00

276.771,88Total Aplic.:

259.298,09 1.721.201,07Ròssec: 80.878,18



13:18:0901/02/2024Data obtenció

69Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

OTU/2022/506 SUPLEMENTACIÓ 
SUBMINISTRAMENT AIGUA GENER-DESEMBRE 
2022

 AD22017/03/2023
221013420210

 220220031151
69,52

OTU/2022/504 SUBMINISTRAMENT D'AIGUA A 
L'AJUNT. PER PART DE LA CONCESSIONARIA DE 
SERVEI PUBLIC GENER 2023-DESEMBRE 2024

 AD22001/01/2023
221013420210

 220229001033
30.365,57

30.435,09Total Aplic.:

OTU/2023/253 Modificació CONT. SUBM. GAS PER 
L'AJUNTAMENT DERIVAT DE L''ACORD MARC DEL 
CCDL  Exp. 2021.04.A02  RL.2

 AD22012/12/2023
221023420210

 220230033172
24,94

OTU/2023/253 Modificació CONT. SUBM. GAS PER 
L'AJUNTAMENT DERIVAT DE L''ACORD MARC DEL 
CCDL  Exp. 2021.04.A02  RL.3

 AD22012/12/2023
221023420210

 220230033180
1.425,16

OTU/2023/253 Modificació CONT. SUBM. GAS PER 
L'AJUNTAMENT DERIVAT DE L''ACORD MARC DEL 
CCDL  Exp. 2021.04.A02  RL.4

 AD22012/12/2023
221023420210

 220230033189
1.122,08

2.572,18Total Aplic.:

Contractació de subministrament de vestuari laboral, 
calçat, equips de protecció individual (EPI) i 
complements

 AD22001/01/2023
221043420210

 220229000498
8.479,87

8.479,87Total Aplic.:

Contractació menor de subministrament de productes 
de drogueria i neteja per les instal·lacions esportives 
municipals

 AD22012/04/2023
221103420210

 220230007436
2.976,60

2.976,60Total Aplic.:

Contractació de subministrament de productes de 
retolació i marcatge per les instal·lacions esportives 
municipals

 AD22017/03/2023
221993420210

 220220000559
232,18

259.298,09 1.766.255,67Ròssec: 80.878,18



13:18:0901/02/2024Data obtenció

70Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

Contractació de subministrament de materials de 
construcció per les instal·lacions esportives 
municipals

 AD22017/03/2023
221993420210

 220220001468
358,68

Contractació menor de subministrament de productes 
de plàstic, goma i derivats per les instal. esportives i 
petanques

 AD22008/03/2023
221993420210

 220230004283
0,47

Contracte de subministrament de material divers de 
pintura per als equipaments i instal·lacions esportives 
municipals

 D30010/03/2023
221993420210

 220230004402
345,03

Contractació menor de materials de construcció i 
accessoris per a les instal·lacions esportives 
municipals

 AD22023/03/2023
221993420210

 220230005803
1.301,30

Contractació menor de subministrament de material 
esportiu per al camp de futbol municipal de Torre 
Romeu

 AD22023/03/2023
221993420210

 220230005804
0,01

Contractació menor de subministrament de còpies de 
claus i altres productes relacionats amb el tancament 
d'instal.

 AD22028/03/2023
221993420210

 220230006127
121,46

Contractació menor de subministrament de productes 
de retolació i marcatge per les instal·lacions 
esportives municipals

 AD22030/03/2023
221993420210

 220230006541
143,86

Contractació menor de subministrament de materials 
de fusta pel manteniment i l'adequació de les pistes 
de petanca

 AD22013/04/2023
221993420210

 220230007520
4,44

Distribució i subministrament del producte químic, 
accessoris i serveis d´assessorament per les instal. 
esp. municipals

 D30018/04/2023
221993420210

 220230008350
9.331,40

Contractació menor de subministrament de tendals de 
lona per a la piscina La Bassa

 AD22025/04/2023
221993420210

 220230008735
0,02

Contractació menor de subministrament de material 
de ferreteria per a les instal·lacions esportives 
municipals

 AD22016/05/2023
221993420210

 220230010756
170,00

259.298,09 1.777.673,66Ròssec: 80.878,18



13:18:0901/02/2024Data obtenció

71Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

Contractació menor de subministrament de material 
de senyalització per al Complex de Sant Oleguer i La 
Bassa

 AD22016/11/2023
221993420210

 220230030472
4.806,12

Contractació de subministrament de paper tèrmic per 
a les impressores de tiquets de les piscines 
municipals

 AD22005/12/2023
221993420210

 220230032999
4.779,50

Contractació menor de subministrament de talonaris 
d’entrades per al Complex de Sant Oleguer

 AD22013/12/2023
221993420210

 220230034046
116,16

21.710,63Total Aplic.:

Contractació menor d´un servei de trasllat de material 
esportiu amb camió grua als equipaments esportius 
municipals

 AD22009/03/2023
223003420210

 220230004304
491,10

491,10Total Aplic.:

Contracte neteja equipaments municipals Lot 1 
març'22-febrer'24.

 AD22017/03/2023
22700013420210

 220220001267
41.500,91

41.500,91Total Aplic.:

Servei control d'accessos, informació i atenció a 
l'usuari i altres serveis complementaris, pel servei de 
piscines 2022

 AD22017/03/2023
227013420210

 220220022900
4.468,58

SGT/2023/632 CM Servei vigilància i control de la 
piscina municipal del Poliesportiu de Ca n'Oriac

 AD22019/06/2023
227013420210

 220230015159
3.528,54

SGT/2023/810 - CM Serveis auxiliars piscines AD22025/07/2023
227013420210

 220230019546
16.491,09

SGT/2023/2 - POSS Serveis auxiliars per piscines i 
esdeveniments esportius

 A20016/08/2023
227013420210

 220230021789
72.599,99

SGT/2023/441 POSS Vigilants de seguretat privada 
per instal·lacions municipals i esdeveniments

 A20030/08/2023
227013420210

 220230022667
18.101,60

 AD22016/10/2023
227013420210

 220230025991
828,88

349.999,68 1.854.684,54Ròssec: 80.878,18



13:18:0901/02/2024Data obtenció

72Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

SGT/2023/633 CM Serveis Auxiliars Piscines AD22008/11/2023
227013420210

 220230028978
11,82

90.701,59 25.328,91Total Aplic.:

Serveis administratius de gestió d'entrades a les 
piscines municipals i serveis de manteniment a La 
Bassa, pròrroga 2023

 AD22018/04/2023
227993420210

 220230008347
1.690,31

Pròrroga contracte de serveis de vigilància, prevenció, 
salvament i socorrisme de La Bassa i de les piscines 
municipals

 AD22018/04/2023
227993420210

 220230008349
3,58

1.693,89Total Aplic.:

OBM-2021-113_Adjudicació lot 1_Pavelló Esportiu 
dels Merinals

 AD22001/01/2023
622033420210

2020 / 2 / AJSBD / 2 / 1
 220229000199

831.350,27

OBM-2021-113_Adjudicació lot 2_Pavelló poliesportiu 
dels Merinals

 AD22001/01/2023
622033420210

2020 / 2 / AJSBD / 2 / 1
 220229000200

614.458,53

OBM-2022-28_Adjudicació_Codirecció i CSS en 
execució d'obra Pavelló Poliesp Merinals_lot 2. Coord 
Seg i Salut

 AD22001/01/2023
622033420210

2020 / 2 / AJSBD / 2 / 1
 220229000392

5.620,68

OBM-2022-28_Adjudicació_Codirecció i CSS en fase 
d'exec d'obra Pavelló Poliesportiu Merinals_lot 1. 
Codirecció

 AD22001/01/2023
622033420210

2020 / 2 / AJSBD / 2 / 1
 220229000394

14.305,65

OBM/2022/28 Increment preu per modificació 
contracte co-direcció obra Paveló Poliesportiu 
Merinals. LOT 1

 AD22024/10/2023
622033420210

2020 / 2 / AJSBD / 2 / 1
 220230027217

22.179,30

1.487.914,43Total Aplic.:

Contractació d´un servei de connexió a la xarxa 
d'aigües del poliesportiu municipal Les Termes

 AD22016/11/2023
623023420210

2023 / 2 / AJSBD / 3 / 1
 220230030265

1.006,60

1.006,60Total Aplic.:

OBM-2022-20_EDUSI-OT-405_lot 2_Millora 
energètica il·luminació interior Pista Poliesportiva Cal 
Balsach

 AD22013/02/2023
623033420210

2017 / 2 / EDUSI / 405 / 1
 220220029775

1.157,83

349.999,68 3.346.469,11Ròssec: 80.878,18



13:18:0901/02/2024Data obtenció

73Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

OBM-2022-20_EDUSI-OT-405_lot 4_Millora 
energètica il·luminació Complex Esportiu de Sant 
Oleguer

 AD22013/02/2023
623033420210

2017 / 2 / EDUSI / 405 / 1
 220220029779

17.193,79

OBM-2022-20_EDUSI-OT-405_lot 5_Millora 
energètica il·luminació interior Pista Poliesportiva de 
Gràcia

 AD22013/02/2023
623033420210

2017 / 2 / EDUSI / 405 / 1
 220220029781

4.787,71

OBM-2022-20_EDUSI-OT-405_lot 6_Millora 
energètica il·luminació interior Pista Poliesportiva del 
Sud

 AD22013/02/2023
623033420210

2017 / 2 / EDUSI / 405 / 1
 220220029783

0,01

PPC2022_22_REDACCIÓ MEMÒRIA V -DIR COORD 
SEGURETAT I SALUT MILLORA LUMÍNICA CAMPS 
DE FUTBOL DEL COMPLEX ESPORTIU OLÍMPIA

 AD22001/01/2023
623033420210

2017 / 2 / EDUSI / 405 / 1
 220229001610

1.785,96

OBM/2023/68 Millora lumínica i eficiència energètica 
de la il·luminació dels camps de futbol CE Olimpia

 D30031/10/2023
623033420210

2017 / 2 / EDUSI / 405 / 1
 220230028296

90.468,33

115.393,63Total Aplic.:

Contractació de subministrament d’un joc de porteries 
d’alumini d’handbol i de futbol sala pel Complex E. 
Sabadell Sud

 AD22017/03/2023
625023420210

2021 / 2 / AJSBD / 37 / 1
 220210024338

1.237,23

Contractació menor de subministrament de quatre 
cadires de socorrisme per a les piscines municipals

 AD22007/11/2023
625023420210

2023 / 2 / AJSBD / 3 / 1
 220230028969

5.982,24

Contractació menor de subministrament de bancs de 
vestidor per a les instal·lacions esportives municipals

 AD22005/12/2023
625023420210

2023 / 2 / AJSBD / 3 / 1
 220230032996

3.280,60

10.500,07Total Aplic.:

Contractació menor d'impressores de tiquets, lectors 
làser, càmeres web i escàners per a les piscines 
municipals

 AD22028/11/2023
626023420210

2023 / 2 / AJSBD / 3 / 1
 220230031701

3.228,28

3.228,28Total Aplic.:

Contractació menor d ´obres per als treballs d 
´adequació i adaptació d'un lavabo de la piscina 
municipal Olímpia

 AD22017/11/2023
632023420210

2023 / 2 / AJSBD / 3 / 1
 220230030581

3.872,00

349.999,68 3.478.305,26Ròssec: 80.878,18



13:18:0901/02/2024Data obtenció

74Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

3.872,00Total Aplic.:

OBM2022-51_Adjudicació_Rehab pista esportiva 
poliesportiu Nostra Llar Fase 1

 AD22001/01/2023
632033420210

2020 / 2 / AJSBD / 63 / 1
 220229001325

295.645,00

OBM-2023-29_menor_Assistència tècnica en 
seguretat i salut en execució Rehab sector Nord 
Poliesport. Nostra Llar, fase 1

 AD22016/03/2023
632033420210

2020 / 2 / AJSBD / 63 / 1
 220230004903

1.282,60

OBM/2023/111 Instal·lació porta seccional d'accés a 
la pista al Pavelló Esportiu Municipal de Gràcia

 AD22010/10/2023
632033420210

2022 / 2 / AJSBD / 14 / 1
 220230025780

0,01

OBM/2022/51 Rehabilitació i ampliació de l'edifici 
d'espais complementaris i pista esportiva del sector 
Nord del Poliesp

 AD22014/11/2023
632033420210

2022 / 2 / AJSBD / 14 / 1
 220230030188

51.960,10

348.887,71Total Aplic.:

OBM/2023/52 Renovació de les platges de la piscina 
de Ca n'Oriac

 D30007/11/2023
633033420210

2022 / 2 / AJSBD / 15 / 1
 220230028911

69.193,68

OBM/2023/127 CM Subministrament de bomba 
sumergible per a la piscina Ca n'Oriac

 AD22023/11/2023
633033420210

2022 / 2 / AJSBD / 15 / 1
 220230031134

1.329,95

OBM/2023/119 CM Desmuntatge i adequació de la 
zona d'aigües del gimnàs municipal

 AD22029/11/2023
633033420210

2018 / 2 / AJSBD / 31 / 1
 220230031856

2.713,55

OBM/2023/119 CM Desmuntatge i adequació de la 
zona d'aigües del gimnàs municipal

 AD22029/11/2023
633033420210

2021 / 2 / AJSBD / 55 / 1
 220230031856

7.237,65

80.474,83Total Aplic.:

AD retribucions anuals capítol 1 AD22019/01/2023
120012310211

 220230000435
397,73

Triennis - nòmina març 2023 AD22020/03/2023
120012310211

 220230005291
58,96

Triennis (assignar) - nòmina juliol 2023 AD22012/07/2023
120012310211

 220230018014
29,48

486,17Total Aplic.:

349.999,68 3.908.153,97Ròssec: 80.878,18



13:18:0901/02/2024Data obtenció

75Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

Nomenament interí CJU (5808), Subalterna, Servei 
d'Acció Social, efectes a 19/10/2023

 AD22004/10/2023
120052310211

 220230025061
57,33

57,33Total Aplic.:

Triennis - nòmina setembre 2023 AD22018/09/2023
120062310211

 220230023803
26,93

26,93Total Aplic.:

AD retribucions anuals capítol 1 AD22019/01/2023
121032310211

 220230000435
374,20

374,20Total Aplic.:

PO Serveis postals i missatgeria urgent Lot 1 D30011/04/2023
222012310211

 220230007140
255,89

PO Serveis postals i missatgeria urgent Lot 2 D30011/04/2023
222012310211

 220230007141
124,93

PO Serveis postals i missatgeria urgent Lot 3 D30011/04/2023
222012310211

 220230007142
405,24

PO Serveis postals i missatgeria urgent Lot 4 D30011/04/2023
222012310211

 220230007143
30,34

816,40Total Aplic.:

Contracte neteja equipaments municipals Lot 1 
març'22-febrer'24.

 AD22017/03/2023
22700012310211

 220220001266
3.497,80

3.497,80Total Aplic.:

Servei d'assessorament específic per al 
desplegament de l'Estratègia de cures.

 AD22009/11/2023
227992310211

 220230029288
250,00

250,00Total Aplic.:

OTU/2023/208 CM obres Estesa de cable de fibra 
òptica des de l' Ateneu plaça de Sant Roc fins a 
l’edifici d’Acció Social

 AD22008/06/2023
623002310211

2023 / 2 / AJSBD / 34 / 1
 220230013493

5.756,55

5.756,55Total Aplic.:

349.999,68 3.918.933,18Ròssec: 80.878,18



13:18:0901/02/2024Data obtenció

76Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

Compra d'una rentadora assecadora pel centre 
d'emergències municipals.

 AD22023/10/2023
625022310211

2021 / 2 / AJSBD / 80 / 1
 220230026967

0,01

Renovació del mobiliari de l'equipament d'estada 
temporal del projecte Sabadell sostre.

 AD22027/10/2023
625022310211

2021 / 2 / AJSBD / 80 / 1
 220230027736

3.969,15

3.969,16Total Aplic.:

OBM/2023/41 LOT 1 Mobiliari_Subministrament i 
muntatge mobiliari pel Centre Serveis Socials Bàsics 
Sud

 D30007/11/2023
625032310211

2021 / 2 / AJSBD / 75 / 1
 220230028956

16.299,16

16.299,16Total Aplic.:

OBM-2022-3_Adjudicació en 3 lots_subministrament i 
muntatge mobiliari_Centre Serveis Socials Basics 
Centre_LOT 1

 AD22013/02/2023
632032310211

2022 / 2 / AJSBD / 17 / 1
 220220031062

0,02

0,02Total Aplic.:

Nomenament a vacant EAMB (5859), Treballadora 
Social, Servei d'Acció Social, efectes a 08/11/2023

 AD22007/11/2023
120012311211

 220230028909
1.515,45

Triennis - nòmina novembre 2023 AD22021/11/2023
120012311211

 220230030836
58,96

Triennis - nòmina desembre 2023 AD22012/12/2023
120012311211

 220230033495
59,24

1.633,65Total Aplic.:

Nomenament interí vacant, EGB (6026), 
Administrativa, Servei Acció Social, efectes 
04/04/2023

 AD22015/03/2023
120032311211

 220230004815
424,14

Nomenament interí subst. Reseva de plaça, AMLL 
(4387), Informadora-Tramitadora, efectes 24/04/2023

 AD22018/04/2023
120032311211

 220230008313
1.031,57

1.455,71Total Aplic.:

Triennis (assignar) - nòmina juliol 2023 AD22012/07/2023
120062311211

 220230018014
174,85

349.999,68 3.942.465,73Ròssec: 80.878,18



13:18:0901/02/2024Data obtenció

77Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

Triennis (assignar) - nòmina agost 2023 AD22016/08/2023
120062311211

 220230021796
606,60

Triennis - nòmina setembre 2023 AD22018/09/2023
120062311211

 220230023803
161,76

Triennis - nòmina octubre 2023 AD22017/10/2023
120062311211

 220230026113
118,80

Triennis - nòmina novembre 2023 AD22021/11/2023
120062311211

 220230030836
161,76

Triennis - nòmina novembre 2023 AD22021/11/2023
120062311211

 220230030865
0,76

Triennis - nòmina desembre 2023 AD22012/12/2023
120062311211

 220230033495
81,26

1.305,79Total Aplic.:

Nomenament interí vacant, JTB (6085), Treballador 
Social, Servei Acció Social, efectes 27/04/2023

 AD22013/04/2023
121002311211

 220230007590
71,99

Nomenament interí subst. Reseva de plaça, AMLL 
(4387), Informadora-Tramitadora, efectes 24/04/2023

 AD22018/04/2023
121002311211

 220230008313
565,66

Adscripció DAB (5142), Auxiliar 
Informadora-Tramitadora, Servei d'Acció Social, 
efectes 25/05/2023

 AD22005/05/2023
121002311211

 220230009830
187,49

Adscripció ASM (5469), Auxiliar Informadora - 
Tramitadora, Servei d'Acció Social, efectes a 
10/03/2023

 AD22029/05/2023
121002311211

 220230012064
3.689,78

Nomenament a vacant EAMB (5859), Treballadora 
Social, Servei d'Acció Social, efectes a 08/11/2023

 AD22007/11/2023
121002311211

 220230028909
810,26

5.325,18Total Aplic.:

Adscripció ASM (5469), Auxiliar Informadora - 
Tramitadora, Servei d'Acció Social, efectes a 
10/03/2023

 AD22029/05/2023
121012311211

 220230012064
4.299,73

349.999,68 3.953.221,58Ròssec: 80.878,18



13:18:0901/02/2024Data obtenció

78Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

Nomenament a vacant EAMB (5859), Treballadora 
Social, Servei d'Acció Social, efectes a 08/11/2023

 AD22007/11/2023
121012311211

 220230028909
1.391,62

5.691,35Total Aplic.:

AD retribucions anuals capítol 1 AD22019/01/2023
121042311211

 220230000435
59,13

Festivitat - nòmina desembre 2023 AD22012/12/2023
121042311211

 220230033507
0,01

59,14Total Aplic.:

Reconeixement antiguitat CGC (5152) amb efectes 
01/05/2023

 AD22018/05/2023
121052311211

 220230011023
382,48

Nomenament interí reforç, PAG (6110), Educadora 
social, Servei d'Acció social, Efectes: 11/07/2023

 AD22027/06/2023
121052311211

 220230016070
1.105,82

Nomenament interí reforç, PVC (6218), Servei de 
drets civils, Tèc. Mit. Gestió, efectes 24/10/2023

 AD22010/10/2023
121052311211

 220230025538
237,72

Reconeixement antiguitat MPV (5692) amb efectes 
ec. 01/05/2023

 AD22026/10/2023
121052311211

 220230027638
382,48

Jornada partida (assignar) - nòmina novembre 2023 AD22021/11/2023
121052311211

 220230030841
773,21

2.881,71Total Aplic.:

Festivitat - nòmina novembre 2023 AD22021/11/2023
131042311211

 220230030847
62,62

Festivitat - nòmina desembre 2023 AD22012/12/2023
131042311211

 220230033508
366,90

429,52Total Aplic.:

Nomenament interí PCT, SMZM (6145), Servei 
d'Acció Social, Aux. Informador-tramitador, efectes 
24/10/2023

 AD22016/10/2023
143002311211

 220230025912
3.413,19

Guàrdia d'incidències i emergències - nòmina octubre 
2023

 AD22017/10/2023
143002311211

 220230026124
218,70

349.999,68 3.961.615,46Ròssec: 80.878,18



13:18:0901/02/2024Data obtenció

79Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

Nomenament PCT, AMM (5874), Treballadora Social, 
Servei d'Acció Social, efectes a 23/11/2023

 AD22014/11/2023
143002311211

 220230029792
3.703,43

Guàrdia d'incidències i emergències - nòmina 
novembre 2023

 AD22021/11/2023
143002311211

 220230030852
219,77

7.555,09Total Aplic.:

Arrendament immoble c. Brasil 18 Pluriennal de 
l'1/3/2022 a 30/9/2029.

 AD22001/01/2023
202002311211

 220230000151
440,13

440,13Total Aplic.:

OBM-2023-41 - LOT 2 SUBMINISTRE I MUNTATGE 
COMPLEM I PROT SOLAR CENTRE SERVEIS 
SOCIALS BÀSICS SUD

 D30007/11/2023
215002311211

 220230028958
8.197,28

8.197,28Total Aplic.:

Renovació d'aixovar i els estris de cuina de 
l'equipament d'estada temporal del projecte Sabadell 
sostre.

 AD22027/10/2023
221992311211

 220230027735
1.359,30

1.359,30Total Aplic.:

Servei de bugaderia per la roba del centre 
d'emergències .

 AD22023/10/2023
226992311211

 220230026968
150,00

Servei de càtering (xocolatada) pel dia munidal de les 
persones sense llar.

 AD22021/11/2023
226992311211

 220230030871
1.191,30

1.341,30Total Aplic.:

PRÒRROGA CONTRACTE SERVEI EQUÀLIMENT 
FINS AL 24 DE JULIOL DE 2024

 AD22001/01/2023
227992311211

 220229000492
3.114,54

3.114,54Total Aplic.:

BESTRETA DE CAIXA ACCIÓ SOCIAL ANY 2023RC10013/01/2023
480002311211

2023 / 3 / AJSBD / 23 / 1
 220230000382

120.640,02

CONVENI CASSA (SUBMINISTRAMENTS 
2021-2022)

 AD22006/09/2023
480002311211

 220230023058
270.176,80

349.999,68 4.250.168,01Ròssec: 201.518,20



13:18:0901/02/2024Data obtenció

80Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

CONVENI COL·LABORACIÓ CUV 2023 AD22001/12/2023
480002311211

 220230032570
5.000,00

275.176,80Total Aplic.: 120.640,02

CONVENI MARC DE COL·LABORACIÓ I 
ADDENDES CREU ROJA 2023

 AD22001/12/2023
482002311211

 220230032571
55.478,90

55.478,90Total Aplic.:

AD retribucions anuals capítol 1 AD22019/01/2023
120012312211

 220230000435
2.312,50

Reconeixement 1 trienni A2 ADA (5795) amb efectes 
01/10/2022

 AD22002/03/2023
120012312211

 220230003881
87,72

Triennis - nòmina abril 2023 AD22014/04/2023
120012312211

 220230007891
58,96

Triennis (assignar) - nòmina maig 2023 AD22018/05/2023
120012312211

 220230010966
58,96

Triennis - nòmina juny 2023 AD22012/06/2023
120012312211

 220230013981
117,92

Triennis (assignar) - nòmina juliol 2023 AD22012/07/2023
120012312211

 220230018014
29,48

Triennis (assignar) - nòmina agost 2023 AD22016/08/2023
120012312211

 220230021796
29,48

Triennis - nòmina octubre 2023 AD22017/10/2023
120012312211

 220230026113
58,96

Triennis - nòmina desembre 2023 AD22012/12/2023
120012312211

 220230033495
88,86

2.842,84Total Aplic.:

Triennis (assignar) - nòmina juliol 2023 AD22012/07/2023
120062312211

 220230018014
101,36

Triennis (assignar) - nòmina agost 2023 AD22016/08/2023
120062312211

 220230021796
202,20

349.999,68 4.313.793,31Ròssec: 201.518,20



13:18:0901/02/2024Data obtenció

81Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

Triennis - nòmina desembre 2023 AD22012/12/2023
120062312211

 220230033495
121,89

425,45Total Aplic.:

AD retribucions anuals capítol 1 AD22019/01/2023
121002312211

 220230000435
634,77

634,77Total Aplic.:

AD retribucions anuals capítol 1 AD22019/01/2023
121012312211

 220230000435
1.366,89

1.366,89Total Aplic.:

Guàrida d'incidències i emergències - Nòmina febrer 
2023

 AD22014/02/2023
121032312211

 220230002567
135,59

Guàrdia d'incidències i emergències - nòmina març 
2023

 AD22020/03/2023
121032312211

 220230005299
437,40

Guàrdia d'incidències i emergències - nòmina abril 
2023

 AD22014/04/2023
121032312211

 220230007903
218,70

Guàrdia incidències i emergències - nòmina maig 
2023

 AD22018/05/2023
121032312211

 220230010977
437,40

Guàrdia d'incidències i emergències - nòmina juny 
2023

 AD22012/06/2023
121032312211

 220230013993
218,70

Guàrdia d'incidències i emergències - nòmina juliol 
2023

 AD22012/07/2023
121032312211

 220230018027
437,40

Guàrdia incidències i emergències (assignar) - 
nòmina agost 2023

 AD22016/08/2023
121032312211

 220230021808
72,69

Guàrdia d'incidències i emergències - nòmina octubre 
2023

 AD22017/10/2023
121032312211

 220230026124
437,40

Guàrdia d'incidències i emergències - nòmina 
novembre 2023

 AD22021/11/2023
121032312211

 220230030852
219,77

Guàrdia d'incidències i emergències - nòmina 
desembre 2023

 AD22012/12/2023
121032312211

 220230033512
219,77

349.999,68 4.318.751,68Ròssec: 201.518,20



13:18:0901/02/2024Data obtenció

82Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

2.834,82Total Aplic.:

Realització de còpies de claus dels SIS i les noves 
oficines d'USAP.

 AD22017/03/2023
221992312211

2021 / 3 / AJSBD / 108 / 1
 220220011383

10,24

10,24Total Aplic.:

SGT/2023/339 CM Vigilància per part de vigilants de 
seguretat privada en instal·lacions de l’Ajuntament de 
Sabadell

 AD22020/07/2023
227012312211

 220230018912
166,29

166,29Total Aplic.:

PRÒRROGA CONTRACTE SERVEIS SIS 
CONCORDIA DEL 21 DE NOVEMBRE DE 2020 FINS 
AL 20 DE NOVEMBRE DE 2021.

 AD22017/03/2023
227992312211

2021 / 3 / AJSBD / 31 / 1
 220209000777

132,99

PRÒRROGA CONTRACTE SERVEIS SIS CAN 
PUIGGENER DEL 21 DE NOVEMBRE DE 2020 FINS 
AL 20 DE NOVEMBRE DE 2021

 AD22017/03/2023
227992312211

2021 / 3 / AJSBD / 31 / 1
 220209000778

132,99

Servei intervenció Socioeducativa Lot 1 SIS NORD 
(20 de novembre de 2022 a 31 de desembre de 2022)

 AD22017/03/2023
227992312211

2021 / 3 / AJSBD / 108 / 1
 220219000947

0,04

Servei intervenció Socioeducativa Lot 3 SIS Can Deu 
(20 de novembre de 2022 a 31 de desembre de 2022)

 AD22017/03/2023
227992312211

2021 / 3 / AJSBD / 108 / 1
 220219000949

0,08

CENTRE D'ATENCIÓ DIURNA PER INFANTS I 
ADOLESCENTS AL BARRI DE CAN RULL 2022

 A20017/03/2023
227992312211

2021 / 3 / AJSBD / 108 / 1
 220220025243

1.357,65

PRÒRROGA CONTRACTE MENTORIA SOCIAL 
FINS AL 15 DE JULIOL DE 2023

 AD22001/01/2023
227992312211

2022 / 3 / AJSBD / 142 / 1
 220229000491

0,61

CENTRE D'ATENCIÓ DIURNA PER INFANTS I 
ADOLESCENTS AL BARRI DE CAN RULL 2023

 AD22001/01/2023
227992312211

2022 / 3 / AJSBD / 105 / 1
 220229001345

0,04

PRÒRROGA CONTRACTE SERVEIS INTERVENCIÓ 
SOCIOEDUCATIVA LOT 1:SIS NORD PER L'ANY 
2023.

 AD22001/01/2023
227992312211

2022 / 3 / AJSBD / 105 / 1
 220229001457

0,04

PRÒRROGA CONTRACTE SERVEIS INTERVENCIÓ 
SOCIOEDUCATIVA LOT 3: SIS CAN DEU PER 
L'ANY 2023.

 AD22001/01/2023
227992312211

2022 / 3 / AJSBD / 105 / 1
 220229001459

0,07

351.357,33 4.319.195,07Ròssec: 201.518,20



13:18:0901/02/2024Data obtenció

83Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

CONTRACTE SERVEI D'ORIENTACIÓ I 
ACOMPANYAMENT TERAPÈUTIC A FAMÍLIES 
(factures de mig juny a novembre 2023)

 D30019/07/2023
227992312211

2022 / 3 / AJSBD / 146 / 1
 220230018902

13.137,73

Contracte servei Mentoria social juvenil (fins a 
novembre 2023)

 D30001/12/2023
227992312211

2022 / 3 / AJSBD / 142 / 1
 220230032566

12.086,79

1.357,65 25.491,38Total Aplic.:

AD retribucions anuals capítol 1 AD22019/01/2023
120012314211

 220230000435
3.885,62

Triennis - Nòmina febrer 2023 AD22014/02/2023
120012314211

 220230002556
58,96

Triennis - nòmina març 2023 AD22020/03/2023
120012314211

 220230005291
58,96

Triennis (assignar) - nòmina maig 2023 AD22018/05/2023
120012314211

 220230010966
58,96

Triennis - nòmina novembre 2023 AD22021/11/2023
120012314211

 220230030836
29,48

4.091,98Total Aplic.:

AD retribucions anuals capítol 1 AD22019/01/2023
120042314211

 220230000435
2.088,63

Triennis (assignar) - nòmina juliol 2023 AD22012/07/2023
120042314211

 220230018014
20,62

Triennis - nòmina octubre 2023 AD22017/10/2023
120042314211

 220230026113
20,62

2.129,87Total Aplic.:

Triennis - nòmina març 2023 AD22020/03/2023
120062314211

 220230005291
155,04

Triennis (assignar) - nòmina maig 2023 AD22018/05/2023
120062314211

 220230010966
305,70

351.357,33 4.351.102,18Ròssec: 201.518,20



13:18:0901/02/2024Data obtenció

84Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

Triennis (assignar) - nòmina juliol 2023 AD22012/07/2023
120062314211

 220230018014
125,04

Triennis - nòmina octubre 2023 AD22017/10/2023
120062314211

 220230026113
62,52

Triennis - nòmina novembre 2023 AD22021/11/2023
120062314211

 220230030836
80,88

Triennis - nòmina novembre 2023 AD22021/11/2023
120062314211

 220230030865
0,38

729,56Total Aplic.:

AD retribucions anuals capítol 1 AD22019/01/2023
143002314211

 220230000435
4.186,55

4.186,55Total Aplic.:

Servei de traducció en llengua de signes i subtitulació 
en directe.

 AD22001/02/2023
226992314211

 220230001176
55,88

LOT 1 2a. Pròrroga del contracte de serveis auxiliars 
dels equipaments culturals

 AD22015/06/2023
226992314211

 220230014692
454,83

Encàrrec de gestió : lloguer aules i auditori per la 
jornada comarcal d'intercanvi d'entitats de l'àmbit 
discapacitat FS

 AD22020/09/2023
226992314211

 220230023938
1.533,00

Presentació i conduccuó de l'acte institucional en 
motiu del dia internacional de la discapacitat.

 AD22021/11/2023
226992314211

 220230030870
250,00

Servei d'interpretació en llenguatge de signes. AD22029/11/2023
226992314211

 220230031891
890,34

3.184,05Total Aplic.:

ENCÀRREC DE GESTIÓ D'ARRANJAMENT 
D'HABITATGES DE GENT GRAN DE SABADELL 
2020

 AD22013/02/2023
227992314211

2020 / 3 / AJSBD / 43 / 1
 220200025282

2.565,67

PRORROGA CONTRACTE SERVEI TRANSPORT 
ADAPTAT 2022

 AD22013/02/2023
227992314211

2021 / 3 / AJSBD / 121 / 1
 220219000568

25.288,72

351.357,33 4.386.595,99Ròssec: 201.518,20



13:18:0901/02/2024Data obtenció

85Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

PRORROGA CONTRACTE TRANSPORT ADAPTAT 
DE L'1 DE GENER AL 31 D'OCTUBRE DE 2023

 AD22001/01/2023
227992314211

2021 / 3 / AJSBD / 122 / 1
 220219000569

28.369,86

Contracte Servei Ajuda a Domicili (SAD) de 1 de 
gener de 2022 a 31 de desembre de 2022

 AD22013/02/2023
227992314211

2021 / 3 / AJSBD / 106 / 1
 220219000917

202.403,43

Contracte servei ajuda a domicili (SAD) de 1 de gener 
de 2023 a 31 de desembre de 2023

 AD22001/01/2023
227992314211

2021 / 3 / AJSBD / 107 / 1
 220219000918

80.162,99

CONVENI APROPA CULTURA 2022 AD22017/03/2023
227992314211

 220220025025
968,00

CONVENI APROPA CULTURA AD22001/01/2023
227992314211

 220229000557
968,00

Contracte Transport adaptat (factura desembre 2022) AD22001/01/2023
227992314211

2021 / 3 / AJSBD / 121 / 1
 220229000824

4.708,94

Suport amb formació específica, i espais de cura pels 
cuidadors no professionals de persones en situació 
de dependència.

 AD22024/04/2023
227992314211

2023 / 3 / AJSBD / 21 / 1
 220230008614

5.000,00

Curs per als cuidadors no professionals de les 
persones dependents.

 AD22030/06/2023
227992314211

2023 / 3 / AJSBD / 21 / 1
 220230016539

2.000,00

PRÒRROGA CONTRACTE SERVEIS TRANSPORT 
ADAPTAT NOVEMBRE 2023

 AD22006/11/2023
227992314211

2021 / 3 / AJSBD / 122 / 1
 220230028653

2.304,75

Servei Local de Teleassistència 2023 AD22022/11/2023
227992314211

2023 / 3 / AJSBD / 20 / 1
 220230031020

4.634,30

SERVEI ÀPATS A DOMICILI (Lot 2 CET) 2023 A20005/12/2023
227992314211

 220230033033
10.070,43

10.070,43 359.374,66Total Aplic.:

PROGRAMA FEM VACANCES 2020 AD22017/03/2023
482002314211

2020 / 3 / AJSBD / 28 / 1
 220200012544

714,71

PROGRAMA FEM VANCANCES 2021 AD22017/03/2023
482002314211

2021 / 3 / AJSBD / 38 / 1
 220210004216

663,20

PROGRAMA FEM VANCANCES 2021 AD22017/03/2023
482002314211

2021 / 3 / AJSBD / 38 / 1
 220210004217

1.332,50

361.427,76 4.720.826,67Ròssec: 201.518,20



13:18:0901/02/2024Data obtenció

86Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

PROGRAMA FEM VANCANCES 2021 AD22017/03/2023
482002314211

2021 / 3 / AJSBD / 38 / 1
 220210004220

1.740,00

PROGRAMA FEM VANCANCES 2021 AD22017/03/2023
482002314211

2021 / 3 / AJSBD / 38 / 1
 220210004221

1.854,60

PROGRAMA FEM VACANCES 2022 (20% 
RESTANT)

 AD22001/01/2023
482002314211

 220229000218
564,50

6.869,51Total Aplic.:

Subministrament de material pel Banc de Productes 
de Suport del Servei d'Atenció Domiciliaria.

 AD22015/12/2023
625022314211

2023 / 2 / AJSBD / 4 / 1
 220230034673

15.350,55

15.350,55Total Aplic.:

Prestació d'assessorament juridic en matèria 
d'habitatge

 AD22001/01/2023
227061520212

 220229001710
7.260,00

7.260,00Total Aplic.:

CONTRACTE PROGRAMA AJ SBD- VIMUSA 
2019-2024

 AD22027/06/2023
227991521212

2019 / 3 / AJSBD / 56 / 1
 220199000123

816.430,69

816.430,69Total Aplic.:

OT 404 Transferencia a VIMUSA.2022 AD22017/03/2023
740001521212

2017 / 2 / EDUSI / 404 / 1
 220220027211

8.502,44

OT 905 Transferencia VIMUSA . 2022 AD22013/02/2023
740001521212

2017 / 2 / EDUSI / 905 / 1
 220220027212

50.713,78

OT 905 Transferencia VIMUSA. 2023 AD22001/01/2023
740001521212

2017 / 2 / EDUSI / 905 / 1
 220229000758

90.000,00

HAB/2022/83 TRANSFERENCIA CAPITAL PER 
REHABILITACIÓ

 AD22026/05/2023
740001521212

2021 / 2 / AJSBD / 4 / 1
 220230011860

170.000,00

319.216,22Total Aplic.:

AD retribucions anuals capítol 1 AD22019/01/2023
120011523212

 220230000435
579,79

361.427,76 5.883.823,02Ròssec: 201.518,20



13:18:0901/02/2024Data obtenció

87Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

Triennis - Nòmina febrer 2023 AD22014/02/2023
120011523212

 220230002556
58,96

Triennis - nòmina juny 2023 AD22012/06/2023
120011523212

 220230013981
58,96

697,71Total Aplic.:

Triennis - Nòmina febrer 2023 AD22014/02/2023
120061523212

 220230002556
236,20

Triennis - nòmina juny 2023 AD22012/06/2023
120061523212

 220230013981
283,08

Regularització retribucions treballadora JFPD (5050) AD22015/11/2023
120061523212

 220230030251
2,95

522,23Total Aplic.:

AD retribucions anuals capítol 1 AD22019/01/2023
121001523212

 220230000435
433,34

Regularització retribucions treballadora JFPD (5050) AD22015/11/2023
121001523212

 220230030251
18,69

452,03Total Aplic.:

AD retribucions anuals capítol 1 AD22019/01/2023
121011523212

 220230000435
853,26

Regularització retribucions treballadora JFPD (5050) AD22015/11/2023
121011523212

 220230030251
29,51

882,77Total Aplic.:

Indemnització extinció resolució oposicions JFP 
(5050), Tècnica S. Assess. i Intermed., efectes de 
21/01/21 a 07/09/23

 AD22014/12/2023
121031523212

 220230034429
5.538,06

5.538,06Total Aplic.:

Adscriure provisionalment al funcionari RRR (2073) al 
lloc de treball de Cap del Servei de Salut, efectes 
18/10/2023

 AD22021/11/2023
120013110213

 220230030833
401,86

361.427,76 5.891.737,89Ròssec: 201.518,20



13:18:0901/02/2024Data obtenció

88Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

401,86Total Aplic.:

Adscriure provisionalment al funcionari RRR (2073) al 
lloc de treball de Cap del Servei de Salut, efectes 
18/10/2023

 AD22021/11/2023
120063110213

 220230030835
112,84

Triennis - nòmina novembre 2023 AD22021/11/2023
120063110213

 220230030836
61,22

Triennis - nòmina novembre 2023 AD22021/11/2023
120063110213

 220230030865
0,30

174,36Total Aplic.:

Adscriure provisionalment al funcionari RRR (2073) al 
lloc de treball de Cap del Servei de Salut, efectes 
18/10/2023

 AD22021/11/2023
121003110213

 220230030835
312,35

312,35Total Aplic.:

Adscriure provisionalment al funcionari RRR (2073) al 
lloc de treball de Cap del Servei de Salut, efectes 
18/10/2023

 AD22021/11/2023
121013110213

 220230030835
785,37

785,37Total Aplic.:

Adscriure provisionalment al funcionari RRR (2073) al 
lloc de treball de Cap del Servei de Salut, efectes 
18/10/2023

 AD22021/11/2023
121033110213

 220230030835
216,85

216,85Total Aplic.:

Recanvis desfibril.ladors SA AD22006/09/2023
221113110213

 220230023068
369,05

369,05Total Aplic.:

PO Serveis postals i missatgeria urgent Lot 1 D30011/04/2023
222013110213

 220230007140
143,07

PO Serveis postals i missatgeria urgent Lot 2 D30011/04/2023
222013110213

 220230007141
103,79

361.427,76 5.893.842,73Ròssec: 201.518,20



13:18:0901/02/2024Data obtenció

89Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

PO Serveis postals i missatgeria urgent Lot 3 D30011/04/2023
222013110213

 220230007142
405,28

PO Serveis postals i missatgeria urgent Lot 4 D30011/04/2023
222013110213

 220230007143
32,11

684,25Total Aplic.:

Contracte neteja equipaments municipals Lot 1 
març'22-febrer'24.

 AD22017/03/2023
22700013110213

 220220001263
222,50

222,50Total Aplic.:

Subvencions SA 2021: Programa Sortida 2021 AD22013/02/2023
489003110213

2021 / 3 / AJSBD / 6 / 1
 220210016763

114,69

114,69Total Aplic.:

Triennis - nòmina desembre 2023 AD22012/12/2023
120063111213

 220230033495
49,83

49,83Total Aplic.:

Servei de control de plagues en el terme municipal de 
Sabadell

 AD22001/01/2023
227993111213

 220229001318
0,02

Serveis de impressions: OPIS  campanya control del 
tigre abril - setembre.

 AD22027/03/2023
227993111213

 220230005931
532,40

Servei de vigilància i control de plagues urbanes al 
terme municipal de Sabadell 2023

 D30011/05/2023
227993111213

2022 / 3 / AJSBD / 143 / 1
 220230010566

224,22

Servei de control de plagues AD22029/05/2023
227993111213

 220230012073
879,13

1.635,77Total Aplic.:

CPV 80561000-4 Formació en materia de salut: 
gimcana de sexualitat

 AD22017/03/2023
226993112213

2021 / 3 / AJSBD / 7 / 1
 220210025022

981,76

Dinamització d'activitats de promoció de la salut als 
centres educatius, dissenyades pel servei de Salut

 AD22017/03/2023
226993112213

2021 / 3 / AJSBD / 117 / 1
 220219000999

724,86

361.427,76 5.898.009,53Ròssec: 201.518,20



13:18:0901/02/2024Data obtenció

90Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

Dinamització d'activitats de promoció de la salut als 
centres educatius, dissenyades pel Servei de Salut. 
(2023)

 AD22001/01/2023
226993112213

2021 / 3 / AJSBD / 118 / 1
 220219001000

113,60

Tallers: Cuinem berenars i esmorzars saludables AD22017/03/2023
226993112213

2021 / 3 / AJSBD / 117 / 1
 220220030584

484,00

Dinamització d'activitats de promoció de la salut als 
centres educatius

 AD22001/01/2023
226993112213

2021 / 3 / AJSBD / 118 / 1
 220229001181

0,01

Assessorament:  "Diagnòstic àgil de reptes en salut 
mental i addicions"

 AD22001/01/2023
226993112213

2021 / 3 / AJSBD / 118 / 1
 220229001608

0,01

Subministre de material de primers auxilis AD22022/11/2023
226993112213

2021 / 3 / AJSBD / 118 / 1
 220230031017

2.162,32

4.466,56Total Aplic.:

Nomenament interí vacant, LMCC (6131), T.S. Salut 
Pública-Protecció Salut, Servei de Salut, efectes 
29/03/2023

 AD22015/03/2023
120003113213

 220230004811
0,01

0,01Total Aplic.:

Triennis (assignar) - nòmina juliol 2023 AD22012/07/2023
120063113213

 220230018014
139,20

139,20Total Aplic.:

Nomenament interí vacant, LMCC (6131), T.S. Salut 
Pública-Protecció Salut, Servei de Salut, efectes 
29/03/2023

 AD22015/03/2023
121003113213

 220230004811
0,01

0,01Total Aplic.:

Nomenament interí vacant, LMCC (6131), T.S. Salut 
Pública-Protecció Salut, Servei de Salut, efectes 
29/03/2023

 AD22015/03/2023
121013113213

 220230004811
0,01

0,01Total Aplic.:

361.427,76 5.900.920,88Ròssec: 201.518,20



13:18:0901/02/2024Data obtenció

91Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

Nomenament interí vacant, LMCC (6131), T.S. Salut 
Pública-Protecció Salut, Servei de Salut, efectes 
29/03/2023

 AD22015/03/2023
121033113213

 220230004811
12,18

12,18Total Aplic.:

AD retribucions anuals capítol 1 AD22019/01/2023
130023113213

 220230000435
218,74

218,74Total Aplic.:

Servei de reparació i manteniment de maquinària AD22014/02/2023
213023113213

2022 / 5 / AJSBD / 4 / 1
 220230002504

266,14

Sustitució bomba de l'aparell de depuració de l'aigua AD22011/05/2023
213023113213

2022 / 5 / AJSBD / 4 / 1
 220230010564

169,34

Reparció estufa AD22021/11/2023
213023113213

2020 / 3 / AJSBD / 107 / 1
 220230030867

1.357,62

1.793,10Total Aplic.:

D 2022 LOT 1 CPV 33698100-0 Cultius 
microbiològics referència Merck i Millipore

 AD22017/03/2023
221993113213

2020 / 3 / AJSBD / 106 / 1
 220220016421

84,07

D 2022 - LOT 6: CPV 33696500-0 Reactius de 
laboratori referència Panreac

 AD22017/03/2023
221993113213

2021 / 5 / AJSBD / 10 / 1
 220220016425

413,83

D 2022 - LOT 10: CPV: 33790000-4 Articles de vidre AD22017/03/2023
221993113213

2021 / 5 / AJSBD / 10 / 1
 220220016428

180,47

D 2022 - LOT 12: CPV 33770000-8 Articles de paper 
per a ús sanitari i higiènic

 AD22017/03/2023
221993113213

2020 / 3 / AJSBD / 106 / 1
 220220016429

45,50

D 2023 - LOT 1 CPV: 33698100-0  Cultius 
microbiològics referència Merck i Millipore

 AD22001/01/2023
221993113213

2020 / 3 / AJSBD / 107 / 1
 220229000259

158,65

AD LOT 2 CPV 33698100-0 Cultius microbiològics 
referencia Oxoid

 AD22001/01/2023
221993113213

 220229000262
37,79

D 2023 LOT 3: CPV 33698100-0 Cultius 
microbiològics referència BioMerieux

 AD22001/01/2023
221993113213

 220229000263
18,82

361.427,76 5.903.871,85Ròssec: 201.518,20



13:18:0901/02/2024Data obtenció

92Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

AD LOT 3 CPV 33698100-0 Cultius microbiològics 
referència BioMerieux

 AD22001/01/2023
221993113213

 220229000264
150,49

AD - LOT 7: CPV 33696500-0 Reactius de laboratori 
referència Merck i Millipore

 AD22001/01/2023
221993113213

 220229000267
26,16

D 2023 -LOT 9: CPV33696500-0 Reactius de 
laboratori referència Hach

 AD22001/01/2023
221993113213

 220229000268
19,64

AD LOT 9: CPV33696500-0 Reactius de laboratori 
referència Hach

 AD22001/01/2023
221993113213

 220229000269
425,80

D LOT 12: CPV 33770000-8  Articles de paper per a 
ús sanitari i higiènic

 AD22001/01/2023
221993113213

2020 / 3 / AJSBD / 107 / 1
 220229000270

29,40

AD 2023: LOT 12 CPV 33770000-8 Artícles de paper 
per a ús sanitari i higènic

 AD22001/01/2023
221993113213

2020 / 3 / AJSBD / 107 / 1
 220229000271

62,25

D 2023 LOT 6: CPV 33696500-0 Reactius de 
laboratori referència Panreac

 AD22001/01/2023
221993113213

 220229000273
28,46

AD 2023 - LOT6  CPV 3369500-0 Reactius laboratori/ 
Panreac

 AD22001/01/2023
221993113213

2022 / 5 / AJSBD / 4 / 1
 220229000274

159,95

AD 2023 -   LOT 10: CPV  33790000-4 Artícles de 
vidre

 AD22001/01/2023
221993113213

2022 / 5 / AJSBD / 4 / 1
 220229000276

294,45

D 2023 LOT 10: CPV: 33790000-4 Articles de vidre AD22001/01/2023
221993113213

 220229000279
91,20

D 2023 -LOT 7: CPV 33696500-0 Reactius de 
laboratori referència Merck i  Millipore

 AD22001/01/2023
221993113213

 220229000280
48,33

Reactius de laboratori AD22007/03/2023
221993113213

2022 / 5 / AJSBD / 4 / 1
 220230004280

578,13

Productes de plàtics AD22021/06/2023
221993113213

 220230015579
84,90

2.938,29Total Aplic.:

Neteja de bates de personal del Laboratori Municipal AD22001/01/2023
226993113213

 220229000913
287,36

361.427,76 5.906.158,37Ròssec: 201.518,20



13:18:0901/02/2024Data obtenció

93Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

Subscripció a col.lecció de 10 normes UNE AD22011/12/2023
226993113213

2020 / 3 / AJSBD / 107 / 1
 220230033140

740,48

1.027,84Total Aplic.:

Anàlisis d'aigües AD22017/03/2023
227993113213

2021 / 5 / AJSBD / 10 / 1
 220219000869

338,30

Anàlisis d'aigües AD22001/01/2023
227993113213

2022 / 5 / AJSBD / 4 / 1
 220229001609

418,31

Auditoria de seguiment norma ISO 9001:2015 AD22014/02/2023
227993113213

2022 / 5 / AJSBD / 4 / 1
 220230002485

157,50

Serveis d'evaluació i revisió de la garantia de la 
qualitat del sistema

 AD22023/02/2023
227993113213

2022 / 5 / AJSBD / 4 / 1
 220230003275

286,91

Serveis d'anàlisis AD22007/09/2023
227993113213

 220230023087
8.441,64

Servei de neteja de bates AD22014/11/2023
227993113213

2020 / 3 / AJSBD / 107 / 1
 220230030182

75,00

9.717,66Total Aplic.:

Triennis (assignar) - nòmina agost 2023 AD22016/08/2023
120062312214

 220230021796
0,01

0,01Total Aplic.:

LOT 2: Pròrroga Subm. en règim d'arrendament, de 
material tècnic  de so, llum i vídeo per a les activitats i 
espectacles

 AD22017/03/2023
226992312214

 220219000708
500,00

LOT 1-Pròrroga del contracte de serveis auxiliars dels 
equipaments culturals

 AD22017/03/2023
226992312214

 220220017558
500,00

LOT 2: Pròrroga Subm. en règim d'arrendament, de 
material tècnic de so, llum i vídeo per a les activitats i 
espectacles

 AD22001/01/2023
226992312214

 220229000980
500,00

LOT 1-2a. Pròrroga del contracte de sevreis auxiliars 
dels equipaments culturals

 AD22015/06/2023
226992312214

 220230014693
500,00

361.427,76 5.918.616,52Ròssec: 201.518,20



13:18:0901/02/2024Data obtenció

94Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

2.000,00Total Aplic.:

Dinamització del consell dels infants de Sabadell 
2021-2022

 AD22017/03/2023
227992312214

2022 / 3 / AJSBD / 74 / 1
 220209001317

1.777,07

1.777,07Total Aplic.:

OTU/2022/462 Modificació CONT. SUBM. GAS PER 
L'AJUNTAMENT DERIVAT DE L'ACORD MARC DEL 
CCDL  Exp. 2021.04.A02  RL.1

 AD22007/09/2023
221023341214

 220230023271
2,27

OTU/2023/253 1a Pròr CONT. SUBM. GAS PER 
L'AJUNTAMENT DERIVAT ACORD MARC CCDL  
Exp. 2021.04.A02 (OCT 23-SET 24) RL.1

 AD22014/09/2023
221023341214

 220230023660
0,09

OTU/2023/253 Modificació CONT. SUBM. GAS PER 
L'AJUNTAMENT DERIVAT DE L''ACORD MARC DEL 
CCDL  Exp. 2021.04.A02  RL.1

 AD22012/12/2023
221023341214

 220230033164
79,86

82,22Total Aplic.:

CLV2023-88_Subministrament material gràfic i 
identificatiu membres consell municipal

 AD22017/11/2023
226023341214

 220230030568
4.916,23

4.916,23Total Aplic.:

LOT 2: Pròrroga Subm. en règim d'arrendament, de 
material tècnic  de so, llum i vídeo per a les activitats i 
espectacles

 AD22017/03/2023
226093341214

 220219000707
1.000,00

Per a 6 serveis d'autocar de 55 places amb conductor 
per a la realització de sortides dels grups de persones 
grans

 AD22017/03/2023
226093341214

 220220012492
1.595,00

dinamització d'un taller per la sessió plenària del 
Consell consultiu de gent gran

 AD22017/03/2023
226093341214

 220220034539
145,20

Servei de càtering per la sessió plenària del consell 
consultiu de la gent gran el 20 desembre

 AD22017/03/2023
226093341214

 220220034667
328,32

CLV/2023/57 Contracte menor de serveis de transport AD22003/07/2023
226093341214

 220230016681
1.925,00

361.427,76 5.930.385,56Ròssec: 201.518,20



13:18:0901/02/2024Data obtenció

95Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

4.993,52Total Aplic.:

Adjudicació serveis auxiliars dels equipaments 
culturals LOT 1

 AD22017/03/2023
226993341214

 220219000117
4.000,00

LOT1- Pròrroga del contracte de serveis auxiliars dels 
equipaments culturals

 AD22017/03/2023
226993341214

 220220017559
2.872,95

LOT 1  Pròrroga del contracte de serveis auxiliars dels 
equipaments culturals

 AD22001/01/2023
226993341214

 220229000317
3.000,00

LOT 2: Pròrroga Subm. en règim d'arrendament, de 
material tècnic de so, llum i vídeo per a les activitats i 
espectacles

 AD22001/01/2023
226993341214

 220229000979
1.000,00

LOT 1-2a Pròrroga del contracte de serveis auxliars 
dels equipaments culturals.

 AD22015/06/2023
226993341214

 220230014694
1.486,29

CLV-2022-76_Catering per la jornada de la 
interdepartamental

 AD22006/11/2023
226993341214

 220230028669
448,17

12.807,41Total Aplic.:

20 % Convocatòria atorgament subvencions gent gran 
2022

 AD22001/01/2023
482003341214

 220229000644
136,92

20% Convocatòria atorgament subvencions gent gran 
2022

 AD22001/01/2023
482003341214

 220229000645
62,33

199,25Total Aplic.:

Contracte neteja equipaments municipals Lot 2 
març'22-febrer'24.

 AD22017/03/2023
22700013370214

 220220001284
7.032,14

7.032,14Total Aplic.:

CLV/2022/82_Encàrrec gestió redacció memòria, 
direcció obra i CSS Bar Alexandra

 AD22001/09/2023
623023370214

2022 / 2 / AJSBD / 19 / 1
 220230022863

6.033,28

6.033,28Total Aplic.:

Canvi d'adscripció EMG (4110), Àrea d'Equipaments 
administratius, Tèc. Mitjana de gestió. Efectes 
13/06/2023

 AD22004/07/2023
120013200215

 220230016842
656,63

361.427,76 5.957.114,27Ròssec: 201.518,20



13:18:0901/02/2024Data obtenció

96Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

656,63Total Aplic.:

Canvi d'adscripció EMG (4110), Àrea d'Equipaments 
administratius, Tèc. Mitjana de gestió. Efectes 
13/06/2023

 AD22004/07/2023
120063200215

 220230016842
752,20

Triennis - nòmina desembre 2023 AD22012/12/2023
120063200215

 220230033495
74,55

826,75Total Aplic.:

Canvi d'adscripció EMG (4110), Àrea d'Equipaments 
administratius, Tèc. Mitjana de gestió. Efectes 
13/06/2023

 AD22004/07/2023
121003200215

 220230016842
267,69

267,69Total Aplic.:

Canvi d'adscripció EMG (4110), Àrea d'Equipaments 
administratius, Tèc. Mitjana de gestió. Efectes 
13/06/2023

 AD22004/07/2023
121013200215

 220230016842
2.350,01

2.350,01Total Aplic.:

Canvi d'adscripció EMG (4110), Àrea d'Equipaments 
administratius, Tèc. Mitjana de gestió. Efectes 
13/06/2023

 AD22004/07/2023
121033200215

 220230016842
2.083,60

2.083,60Total Aplic.:

RC Bestreta de Caixa Fixa Educació 2023RC10019/04/2023
220003200215

 220230008362
472,25

Total Aplic.: 472,25

OTU/2021/193 1a Pròrroga SUBM. ELÈCTR. ACORD 
MARC CCDL EXP 2019.03 JULIOL 2022- JUNY 2023 
(SUBLOT BT7)

 AD22001/01/2023
221003200215

 220229000356
61,27

OTU/2021/193 2a Pròrroga SUBM. ELÈCTR. ACORD 
MARC CCDL EXP 2019.03 JULIOL 2023- JUNY 2024 
(sublot BT7)

 AD22004/07/2023
221003200215

 220230016948
4.724,00

4.785,27Total Aplic.:

361.427,76 5.967.427,59Ròssec: 201.990,45



13:18:0901/02/2024Data obtenció

97Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

SUBMINISTRAMENT D'AIGUA A L'AJUNTAMENT 
PER PART DE LA CONCESSIONARIA DE SERVEI 
PUBLIC GENER 2023-DESEMBRE 2024

 AD22001/01/2023
221013200215

 220229001034
50,01

50,01Total Aplic.:

OTU/2021/386 Ampliació del Servei de 
comunicacions mòbils veu i dades (LOT-2)

 AD22001/01/2023
222003200215

 220229001615
265,97

OTU/2022/297 Servei de comunicacions mòbils de 
veu fixa i dades, gener-desembre 2023

 AD22001/01/2023
222003200215

 220229001670
363,63

OTU/2022/444 PRÒRROGA CONTRACTE SERVEI 
D'ACCÉS A INTERNET LOT-3 (ABRIL 2023 - MARÇ 
2024)

 AD22022/02/2023
222003200215

 220230003127
923,18

OTU/2022/444 2ª Pròrroga LOT 1 SERVEI DE 
TELECOMUNICACIONS DE VEU FIXA I DADES 
CORPORATIVES Oct 2023 - Set 2024

 AD22019/09/2023
222003200215

 220230023892
560,06

2.112,84Total Aplic.:

RC Bestreta de Caixa Fixa Educació 2023RC10019/04/2023
226993200215

 220230008362
280,99

Total Aplic.: 280,99

Servei de trampes per al trasllat d'una colònia de gats 
ferals ubicada al CEIF Agnès Armengol

 AD22017/03/2023
227993200215

 220220034891
42,95

42,95Total Aplic.:

Aportació municipal per a l'adeqüació del terreny per a 
la construcció de  l'IES de Can Llong.

 AD22013/02/2023
750003220215

2019 / 2 / AJSBD / 48 / 1
 220199000132

900.000,00

900.000,00Total Aplic.:

Nomenament interí substitució reservada, YRF 
(6133), Servei d'Educació, Subalterna, efectes 
04/12/23

 AD22012/12/2023
120053230215

 220230033333
560,42

Triennis - nòmina desembre 2023 AD22012/12/2023
120053230215

 220230033495
47,28

361.427,76 6.870.241,09Ròssec: 202.271,44



13:18:0901/02/2024Data obtenció

98Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

607,70Total Aplic.:

Triennis (assignar) - nòmina agost 2023 AD22016/08/2023
120063230215

 220230021796
152,73

Triennis - nòmina setembre 2023 AD22018/09/2023
120063230215

 220230023803
250,88

Triennis - nòmina octubre 2023 AD22017/10/2023
120063230215

 220230026113
47,04

Triennis - nòmina desembre 2023 AD22012/12/2023
120063230215

 220230033495
47,28

497,93Total Aplic.:

Nomenament interí vacant, MMP (5741), Servei 
d'educació, subalterna, efectes 05/09/2023

 AD22016/08/2023
121003230215

 220230021784
81,70

Nomenament interí substitució reservada, YRF 
(6133), Servei d'Educació, Subalterna, efectes 
04/12/23

 AD22012/12/2023
121003230215

 220230033333
249,65

331,35Total Aplic.:

Nomenament interí vacant, MMP (5741), Servei 
d'educació, subalterna, efectes 05/09/2023

 AD22016/08/2023
121013230215

 220230021784
978,43

Nomenament interí substitució reservada, YRF 
(6133), Servei d'Educació, Subalterna, efectes 
04/12/23

 AD22012/12/2023
121013230215

 220230033333
610,23

1.588,66Total Aplic.:

Adj Lot 2 Lloger plataformes elvadores i altres mitjans 
elevació de persones i càrregues OTU_2022_535

 D30001/06/2023
203003230215

 220230012599
1.000,00

1.000,00Total Aplic.:

LOT 1 Mant preventiu, correctiu i normatiu de 
LLAUNERIA

 A20017/03/2023
212003230215

2022 / 3 / AJSBD / 71 / 1
 220219000336

7.570,38

CM Treballs de reparació del ram de llauneria en 
equipaments educatius municipals

 AD22017/03/2023
212003230215

 220220007005
58,25

368.998,14 6.873.717,28Ròssec: 202.271,44



13:18:0901/02/2024Data obtenció

99Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

Adjudicació isubstitució de la impermeabilització de la 
coberta escola Can Deu de Sabadell

 AD22017/03/2023
212003230215

 220220007801
0,01

Adjudicació LOT 2 Mant. preventiu, correctiu i 
normatiu SERRALLERIA, BARRERES, PORTES  I 
PERSINES

 AD22001/01/2023
212003230215

2022 / 3 / AJSBD / 71 / 1
 220229000087

3.359,22

LOT 5 Manteniment correctiu del ram de fusteria. AD22001/01/2023
212003230215

2022 / 3 / AJSBD / 71 / 1
 220229000129

9.826,30

LOT 6: Manteniment correctiu del ram de pintura. AD22001/01/2023
212003230215

2022 / 3 / AJSBD / 71 / 1
 220229000142

883,77

Pròrroa cte mant. prenventiu i correctiu dels elements 
de seguretat instal.lades cobertes i torres il.luminació

 AD22001/01/2023
212003230215

2022 / 3 / AJSBD / 71 / 1
 220229000160

3.761,37

Reaj LOT 2. Certificació, mant preventiu i correctiu 
dels elements esportius existents a l’interior dels 
equipaments

 AD22001/01/2023
212003230215

2022 / 3 / AJSBD / 71 / 1
 220229000245

2.839,76

Prorroga 2 anys Mant prev i correct de la xarxa de 
recollida aigües pluvials patis, xarxa sanajementi 
diposits depurado

 AD22001/01/2023
212003230215

2022 / 3 / AJSBD / 71 / 1
 220230000144

28.553,04

CM Serveis Treballs substitucions i reparacions de 
diferents jocs infantils en els patis de diverses escoles 
municipals.

 AD22009/02/2023
212003230215

 220230002214
88,43

CM Serveis Treballs de reparacions correctives a les 
cobertes de diferents equipaments municipals 
OTU/2023/26

 AD22014/02/2023
212003230215

 220230002488
1.021,13

Pròrroga PO Mant. preventiu i correctiu  rellotges  
espais emblemàtics OTU/2021/45

 AD22009/03/2023
212003230215

 220230004333
1.036,23

Adj POSS Obres Arranjament dels cavallons de 
coronament dels ampits de coberta Escola Joanot 
Alisanda  OTU_2022_373

 D30003/05/2023
212003230215

 220230009565
4.129,35

Modificació Lot 1 de la licitació Manteniment 
preventiu, correctiu i normatiu de diferents rams 
d'oficis OTU_2023_65

 AD22013/06/2023
212003230215

 220230014313
890,26

368.998,14 6.930.106,15Ròssec: 202.271,44



13:18:0901/02/2024Data obtenció

100Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

LOT 1: Mant preventiu i correctiu jocs infantils, bancs i 
papereres emplaçats en el interior dels patis dels 
equip ADJ

 D30015/06/2023
212003230215

 220230014563
13.449,36

Adjudicació Impermeabilització de Escola Concòrdia 
Lot 4 OTU/2022/10

 D30024/11/2023
212003230215

 220230031181
33.612,11

7.570,38 103.508,59Total Aplic.:

LOT1. Projecte de renovació de pintura i revestiments 
a l'Escola d'Adults Can Rull

 AD22017/03/2023
212023230215

 220220029785
0,01

Subministrament de material de persianes per a les 
escoles de Sabadell

 AD22001/01/2023
212023230215

 220229001477
0,01

Adquisició de material de neteja per a les escoles de 
Sabadell

 AD22001/01/2023
212023230215

 220229001478
12,24

Adqusició de materials de jardineria per a les escoles 
de Sabadell

 AD22001/01/2023
212023230215

 220229001479
0,88

Substitució de dos pedals de peu de les cuines de les 
escoles Can Deu i Agnès Armengol

 AD22028/03/2023
212023230215

 220230006122
480,81

493,95Total Aplic.:

1ª Pròrroga 2022-2023-Servei de recollida i gestió de 
les fulles i restes vegetals dels patis de 24 centres 
educatius

 AD22017/03/2023
212033230215

 220220028961
0,01

RC Bestreta de Caixa Fixa Educació 2023RC10019/04/2023
212033230215

 220230008362
2.885,13

Actualització de les instal·lacions de gas de la cuina 
de l'escola La Romànica

 AD22019/10/2023
212033230215

 220230026766
4.995,58

2na pròrroga Servei de recollida i gestió de residus 
vegetals als patis de les escoles EDU/2021/344

 AD22020/10/2023
212033230215

 220230026882
2.133,14

Adquisició d'aixetes, vàlvules i pedals per a les cuines 
de les escoles M. Carreras, A. Vives, J. Montllor i J. 
Mar.

 AD22009/11/2023
212033230215

 220230029336
1.168,33

368.998,14 6.985.958,63Ròssec: 205.156,57



13:18:0901/02/2024Data obtenció

101Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

Servei de reubicació d'un joc infantil al pati de l'escola 
Virolet

 AD22020/11/2023
212033230215

 220230030652
1.650,44

Instal·lació d'un contorn de fusta per tapar les arrels 
dels arbres de l'escola Roureda

 AD22023/11/2023
212033230215

 220230031120
1.472,56

11.420,06Total Aplic.: 2.885,13

Adjudicaicó Realització inspeccions reglamentaries 
inst. elec i control legionelosis inst.aigua Lot 2  
35.205,22 €

 AD22017/03/2023
213003230215

 220209000870
2.197,88

Adhesió a l?Acord marc de serveis de manteniment 
d?aparells elevadors i subministrament d?elements 
substitutius,

 AD22017/03/2023
213003230215

 220220021652
153,47

Prèrroga cte Manteniment preventiu i corrctiu 
intal.,lacions tèrmiques dels equipaments municipals 
2022-24

 AD22001/01/2023
213003230215

 220229000300
85.260,72

Adhesió a l?Acord marc de serveis de manteniment 
d?aparells elevadors i subministrament d?elements 
substitutius

 AD22001/01/2023
213003230215

 220229000441
425,92

PRÒRROGA "MANTENIMENT PREVENTIU I 
CORRECTIU DE LES INSTAL·LACIONS DE CUINES 
ALS EQUIPAMENTS MUNICIPALS" 2022-24

 AD22001/01/2023
213003230215

 220229000524
202,35

ADJUDICACIÓ POS MANTENIMENT PREVENTIU, 
NORMATIU I CORRECTIU DE LES 
CAMBRESFRIGORÍFIQUES DELS EQUIPAMENTS 
MUNICIPALS

 AD22001/01/2023
213003230215

 220229001212
4.481,19

PRÒRROGA "MANTENIMENT PREVENTIU I 
CORRECTIU DE LES INSTAL·LACIONS 
FOTOVOLTAIQUES DELS EQUIPAMENTS 
MUNICIPALS"

 AD22001/01/2023
213003230215

 220229001520
1.444,82

Pròrroga   Mant. preven. correctiu instal.lacions 
protecció contra incendis equip. municipals 
114.679,40 €

 AD22001/01/2023
213003230215

 220230000137
6.617,32

368.998,14 7.089.865,30Ròssec: 205.156,57



13:18:0901/02/2024Data obtenció

102Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

Pròrroga contracte manteniment preventiu i correctiu 
grups electrògens (30/11/21 a 29/11/23

 AD22001/01/2023
213003230215

 220230000143
184,00

PRÒRROGA CONTRACTE BASAT EN L'ACORD 
MARC DE MANTENIMENT D'APARELLS 
ELEVADORS I SUBMINISTRAMENT D'ELEMENTS 
SUBSTITUTIUS

 AD22013/06/2023
213003230215

 220230014316
950,47

ADJ PNSP SERVEIS MANTENIMENT CORRECTIU, 
NO INCLÒS A L'ACORD MARC PEL MANTENIMENT 
DELS ELEVADORS EQUIPAMENTS MUNICIPALS

 D30029/06/2023
213003230215

 220230016423
1.247,03

Cessió contracte Manteniment preventiu i correctiu de 
les instal·lacions tèrmiques 2022

 AD22019/09/2023
213003230215

 220230023914
66.648,52

Adj Gestió i mant preventiu, normatiu, predictiu i 
correctiu  instal·lacions seguretat i detecció incendis 
OTU/2022/553

 D30031/10/2023
213003230215

 220230028388
2.107,15

Modificació de l'acord basat en l'Acord marc d'aparells 
elevadors  OTU/2022/383

 AD22029/11/2023
213003230215

 220230031860
304,04

172.224,88Total Aplic.:

Adquisició de còpies de claus i productes relacionats 
amb el tancament d'instal·lacions per als equipaments 
municipals.

 AD22002/06/2023
219003230215

 220230012749
1.863,70

Adquisició de material esportiu per a les escoles de 
Sabadell

 AD22023/11/2023
219003230215

 220230031125
4.927,35

Adquisició de mesuradors de clor i de reactius per als 
CEIF, EMMCP, EMAI i escoles d'adults de Sabadell

 AD22029/11/2023
219003230215

 220230031818
8.705,95

15.497,00Total Aplic.:

OTU/2021/193 1a Pròrroga SUBM. ELÈCTR. ACORD 
MARC CCDL EXP 2019.03 JULIOL 2022- JUNY 2023 
(SUBLOT BT7)

 AD22001/01/2023
221003230215

 220229000357
34.458,69

OTU/2021/193 2a Pròrroga SUBM. ELÈCTR. ACORD 
MARC CCDL EXP 2019.03 JULIOL 2023- JUNY 2024  
(sublots BT1,BT2,BT4, BT5)

 AD22004/07/2023
221003230215

 220230016932
4.275,64

368.998,14 7.215.537,84Ròssec: 205.156,57



13:18:0901/02/2024Data obtenció

103Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

OTU/2021/193 2a Pròrroga SUBM. ELÈCTR. ACORD 
MARC CCDL EXP 2019.03 JULIOL 2023- JUNY 2024 
(sublot BT7)

 AD22004/07/2023
221003230215

 220230016949
359.075,00

397.809,33Total Aplic.:

OTU/2022/504 SUBMINISTRAMENT D'AIGUA A 
L'AJUNT. PER PART DE LA CONCESSIONARIA DE 
SERVEI PUBLIC GENER 2023-DESEMBRE 2024

 AD22001/01/2023
221013230215

 220229001035
1.617,60

1.617,60Total Aplic.:

OTU/2023/253 1a Pròr CONT. SUBM. GAS PER 
L'AJUNTAMENT DERIVAT ACORD MARC CCDL  
Exp. 2021.04.A02 (OCT 23-SET 24) RL.3

 AD22014/09/2023
221023230215

 220230023671
0,28

OTU/2023/253 Modificació CONT. SUBM. GAS PER 
L'AJUNTAMENT DERIVAT DE L''ACORD MARC DEL 
CCDL  Exp. 2021.04.A02  RL.2

 AD22012/12/2023
221023230215

 220230033166
953,02

OTU/2023/253 Modificació CONT. SUBM. GAS PER 
L'AJUNTAMENT DERIVAT DE L''ACORD MARC DEL 
CCDL  Exp. 2021.04.A02  RL.3

 AD22012/12/2023
221023230215

 220230033176
826,43

OTU/2023/253 Modificació CONT. SUBM. GAS PER 
L'AJUNTAMENT DERIVAT DE L''ACORD MARC DEL 
CCDL  Exp. 2021.04.A02  RL.4

 AD22012/12/2023
221023230215

 220230033185
142,83

1.922,56Total Aplic.:

Segona pròrroga del contracte de vestuari laboral per 
personal subaltern

 AD22008/11/2023
221043230215

 220230029272
0,12

0,12Total Aplic.:

Contracte neteja equipaments municipals Lot 1 
març'22-febrer'24.

 AD22017/03/2023
22700013230215

 220220001260
234.706,62

Contracte neteja equipaments municipals Lot 1 
març'22-febrer'24.

 AD22001/01/2023
22700013230215

 220229000006
0,09

234.706,71Total Aplic.:

368.998,14 7.812.859,83Ròssec: 205.156,57



13:18:0901/02/2024Data obtenció

104Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

Adquisició i plantació d11 arbres a les escoles 
Torreguitart, Mas Boadella i Joaquim Blume

 AD22014/11/2023
632023230215

2021 / 2 / AJSBD / 36 / 1
 220230030001

4.699,54

4.699,54Total Aplic.:

OBM-2021-90_menor_Millora i ampliació xarxa dades 
Escola de Música i Conservatori Professional c. de 
Sant Oleguer, 75

 AD22017/03/2023
632033230215

2021 / 2 / AJSBD / 36 / 1
 220210028143

0,01

OBM-2021-58_lot 1_Servei en 2 lots dir i coord seg i 
salut en fase d'exec obra d'Ampli CC Sant Oleguer 
escola de música

 A20017/03/2023
632033230215

2021 / 2 / AJSBD / 36 / 1
 220210034861

6.949,73

OBM-2021-58_lot 2_Servei en 2 lots dir i coord seg i 
salut en fase d'exec obra d'Ampli CC Sant Oleguer 
escola de música

 A20017/03/2023
632033230215

2021 / 2 / AJSBD / 36 / 1
 220210034862

2.527,17

OBM/2022/101 CM Millora del pati de l'escola La 
Trama de Sabadell

 AD22013/06/2023
632033230215

2021 / 2 / AJSBD / 36 / 1
 220230014315

0,01

OBM-2023-6_obert_adj modificat de memòria i 
contracte_Millora confort tèrmic a l'Escola Bressol 
Arraona

 AD22011/07/2023
632033230215

2021 / 2 / AJSBD / 36 / 1
 220230017942

1.564,61

OBM-2023-5_obert_adj modificat de memòria i 
contracte_Millora confort tèrmic a l'Escola Bressol 
Can Llong

 AD22026/10/2023
632033230215

2021 / 2 / AJSBD / 36 / 1
 220230027703

2.052,89

9.476,90 3.617,52Total Aplic.:

OBM-2023-10_obert_adjudicació obra_Reforma de 
cuina Escola Amadeu Vives

 D30030/06/2023
633023230215

2022 / 2 / AJSBD / 23 / 1
 220230016541

397,41

OBM/2023/10 Increment preu reforma cuina Escola 
Amadeu Vives

 AD22017/11/2023
633023230215

2022 / 2 / AJSBD / 23 / 1
 220230030567

1.577,07

1.974,48Total Aplic.:

EDU/2023/331 Contracte menor per a l’adquisició i 
instal·lació d’un tobogan al pati de l’escola Virolet

 AD22015/06/2023
633033230215

2022 / 2 / AJSBD / 23 / 1
 220230014728

12.976,65

12.976,65Total Aplic.:

378.475,04 7.836.128,02Ròssec: 205.156,57



13:18:0901/02/2024Data obtenció

105Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

Adjudicació LOT 1 Mant preventiu, correctiu i normatiu 
de LLAUNERIA

 AD22001/01/2023
212003231215

2022 / 3 / AJSBD / 71 / 1
 220229000065

3.595,44

Adjudicació Lot 3 MAnteniment correctiu ram paleta AD22001/01/2023
212003231215

2022 / 3 / AJSBD / 71 / 1
 220229000104

5.390,10

LOT 5 Manteniment correctiu del ram de fusteria. AD22001/01/2023
212003231215

2022 / 3 / AJSBD / 71 / 1
 220229000130

437,47

Pròrroa cte mant. prenventiu i correctiu dels elements 
de seguretat instal.lades cobertes i torres il.luminació

 AD22001/01/2023
212003231215

2022 / 3 / AJSBD / 71 / 1
 220229000161

3.502,56

Prorroga 2 anys Mant prev i correct de la xarxa de 
recollida aigües pluvials patis, xarxa sanajementi 
diposits depurado

 AD22001/01/2023
212003231215

2022 / 3 / AJSBD / 71 / 1
 220230000145

5.840,69

Prorroga  1 any Manteniment preventiu i correctiu dels 
elements que composen les cobertes dels 
equipaments municipals

 AD22001/01/2023
212003231215

2022 / 3 / AJSBD / 71 / 1
 220230000148

36,80

CM Serveis Treballs de reparacions correctives a les 
cobertes de diferents equipaments municipals 
OTU/2023/26

 AD22014/02/2023
212003231215

 220230002488
428,69

LOT 1: Mant preventiu i correctiu jocs infantils, bancs i 
papereres emplaçats en el interior dels patis dels 
equip ADJ

 D30015/06/2023
212003231215

 220230014565
4.844,69

24.076,44Total Aplic.:

Substitució de la porta del CEIF Joaquim Blume AD22022/11/2023
212023231215

 220230030882
1.137,40

Subministrament i instal·lació d'un descalcificador al 
CEIF Espronceda

 AD22029/11/2023
212023231215

 220230031817
8.816,21

Adquisició i instal·lació d'un descalcificador d'aigua al 
CEIF Can Puiggener

 AD22005/12/2023
212023231215

 220230033039
363,00

Substitució dels terres de cautxú de les escoles 
bressol municipals CEIF Arraona, CEIF A. Castells i 
CEIF Can LLong

 AD22012/12/2023
212023231215

 220230033540
13.988,25

378.475,04 7.884.509,32Ròssec: 205.156,57



13:18:0901/02/2024Data obtenció

106Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

24.304,86Total Aplic.:

Adjudicació realització insp. periòdiques regl OCA, 
tèrmiques i desinfecció legionel·losis Lot 1 24.531,29 
€

 AD22017/03/2023
213003231215

 220209000807
10,98

Adjudicaicó Realització inspeccions reglamentaries 
inst. elec i control legionelosis inst.aigua Lot 2  
35.205,22 €

 AD22017/03/2023
213003231215

 220209000869
222,96

CM SERVEI Treballs reparació equips megafonia i 
audiovisuals EQM OTU/2021/25

 AD22017/03/2023
213003231215

 220220006469
24,88

Prèrroga cte Manteniment preventiu i corrctiu 
intal.,lacions tèrmiques dels equipaments municipals 
2022-24

 AD22001/01/2023
213003231215

 220229000301
34.262,17

PRÒRROGA "MANTENIMENT PREVENTIU I 
CORRECTIU DE LES INSTAL·LACIONS 
FOTOVOLTAIQUES DELS EQUIPAMENTS 
MUNICIPALS"

 AD22001/01/2023
213003231215

 220229001521
2.064,00

Pròrroga   Mant. preven. correctiu instal.lacions 
protecció contra incendis equip. municipals 
114.679,40 €

 AD22001/01/2023
213003231215

 220230000138
639,99

PRÒRROGA FORÇOSA SERVEI GESTIÓ I 
MANTENIMENT PREVENTIU, PREDICTIU 
ICORRECTIU  LES INSTAL·LACIONS SçEGURETAT 
OTU/2023/147

 AD22020/07/2023
213003231215

 220230019031
0,32

Cessió contracte Manteniment preventiu i correctiu de 
les instal·lacions tèrmiques 2022

 AD22019/09/2023
213003231215

 220230023914
5.890,92

Adj Gestió i mant preventiu, normatiu, predictiu i 
correctiu  instal·lacions seguretat i detecció incendis 
OTU/2022/553

 D30031/10/2023
213003231215

 220230028388
537,68

43.653,90Total Aplic.:

378.475,04 7.934.997,82Ròssec: 205.156,57



13:18:0901/02/2024Data obtenció

107Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

OTU/2021/193 1a Pròrroga SUBM. ELÈCTR. ACORD 
MARC CCDL EXP 2019.03 JULIOL 2022- JUNY 2023 
(SUBLOTS BT1, BT2, BT4, B5)

 AD22001/01/2023
221003231215

 220229000341
6.834,60

OTU/2021/193 2a Pròrroga SUBM. ELÈCTR. ACORD 
MARC CCDL EXP 2019.03 JULIOL 2023- JUNY 2024  
(sublots BT1,BT2,BT4, BT5)

 AD22004/07/2023
221003231215

 220230016933
6.898,00

OTU/2021/193 2a Pròrroga SUBM. ELÈCTR. ACORD 
MARC CCDL EXP 2019.03 JULIOL 2023- JUNY 2024 
(sublot BT7)

 AD22004/07/2023
221003231215

 220230016950
8.317,31

22.049,91Total Aplic.:

OTU/2022/504 SUBMINISTRAMENT D'AIGUA A 
L'AJUNT. PER PART DE LA CONCESSIONARIA DE 
SERVEI PUBLIC GENER 2023-DESEMBRE 2024

 AD22001/01/2023
221013231215

 220229001036
105,16

105,16Total Aplic.:

OTU/2023/253 1a Pròr CONT. SUBM. GAS PER 
L'AJUNTAMENT DERIVAT ACORD MARC CCDL  
Exp. 2021.04.A02 (OCT 23-SET 24) RL.2

 AD22014/09/2023
221023231215

 220230023668
0,47

OTU/2023/253 Modificació CONT. SUBM. GAS PER 
L'AJUNTAMENT DERIVAT DE L''ACORD MARC DEL 
CCDL  Exp. 2021.04.A02  RL.2

 AD22012/12/2023
221023231215

 220230033167
78,65

OTU/2023/253 Modificació CONT. SUBM. GAS PER 
L'AJUNTAMENT DERIVAT DE L''ACORD MARC DEL 
CCDL  Exp. 2021.04.A02  RL.3

 AD22012/12/2023
221023231215

 220230033177
87,21

OTU/2023/253 Modificació CONT. SUBM. GAS PER 
L'AJUNTAMENT DERIVAT DE L''ACORD MARC DEL 
CCDL  Exp. 2021.04.A02  RL.4

 AD22012/12/2023
221023231215

 220230033186
29,28

195,61Total Aplic.:

Lloguer de sanitaris per al CEIF Can Llong i CEIF 
Arraona amb motiu d'obres a aquestes escoles

 AD22028/03/2023
226993231215

 220230006118
595,32

595,32Total Aplic.:

378.475,04 7.951.109,22Ròssec: 205.156,57



13:18:0901/02/2024Data obtenció

108Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

Modificació / Pròorroga contracte de servei gestió 
Escoles Bressol 2020-21 LOT2

 AD22017/03/2023
227993231215

2020 / 3 / AJSBD / 42 / 1
 220200032811

0,70

LOT 1: gestió de les escoles bressol Calvet d'Estrella, 
Joan Montllor i Joaquim Blume. Curs 2023-24

 D30007/02/2023
227993231215

2022 / 3 / AJSBD / 101 / 1
 220230002090

0,32

LOT 3: gestió de les escoles bressol Andreu Castells, 
Arraona i Can Puiggener. Curs 2023-24

 D30007/02/2023
227993231215

2022 / 3 / AJSBD / 101 / 1
 220230002094

0,02

Modificació contracte LOT 1 gestió de les escoles 
bressol Calvet d'Estrella, Joan Montllor i Joaquim 
Blume. Curs 2023-24

 AD22028/09/2023
227993231215

2022 / 3 / AJSBD / 101 / 1
 220230024750

12.092,78

12.093,82Total Aplic.:

Adquisició de llitets i material complementari per a les 
Escoles Bressol Municipals

 AD22017/03/2023
623023231215

2022 / 2 / AJSBD / 24 / 1
 220220034528

286,33

Adquisició de mobiliari escolar per a les Escoles 
Bressol Municipals

 AD22017/03/2023
623023231215

2022 / 2 / AJSBD / 24 / 1
 220220034884

631,62

Adquisició i instal·lació d'un descalcificador d'aigua al 
CEIF Can Puiggener

 AD22005/12/2023
623023231215

2022 / 2 / AJSBD / 24 / 1
 220230033039

1.459,20

2.377,15Total Aplic.:

AD 220229001148 (prèvia 920229002919) - 
OBM/2022/19 LOT 1 Millores confort tèrmit Escola 
Bressol Can Llong

 AD22019/05/2023
623033231215

2021 / 2 / AJSBD / 32 / 1
 220230011359

370,79

370,79Total Aplic.:

Triennis - nòmina desembre 2023 AD22012/12/2023
131003240215

 220230033495
0,01

0,01Total Aplic.:

Modificació dedicació horaria, CND (5827), Servei 
d'educació, professora, efectes 01/09/2023

 AD22025/08/2023
131023240215

 220230022179
0,01

0,01Total Aplic.:

RC Bestreta de Caixa Fixa Educació 2023RC10019/04/2023
220003240215

 220230008362
42,35

378.475,04 7.965.951,00Ròssec: 205.198,92



13:18:0901/02/2024Data obtenció

109Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

Total Aplic.: 42,35

Adquisició de material de neteja per a les activitats de 
l'Escola Municipal d'Art Illa

 AD22004/04/2023
221993240215

2022 / 3 / AJSBD / 76 / 1
 220230006952

380,67

Adquisició de material fungible per a les activiatst de 
l'Escola Municipal d'Art Illa.

 AD22017/04/2023
221993240215

2022 / 3 / AJSBD / 76 / 1
 220230008075

0,03

Adquisició d'un kit de bombetes de focus i fons de 
plató per a l'Escola Municipal d'Art Illa

 AD22004/10/2023
221993240215

 220230025066
3,00

Adquisició de bobines de paper per a patronatge i 
modelisme d'indumentària per al 'EMAI.

 AD22017/10/2023
221993240215

 220230026412
31,46

Adquisició de tóner negre per a l'Escola Municipal 
d'Art Illa

 AD22006/11/2023
221993240215

 220230028647
291,80

Adquisició de material fungible per als tallers de 
l'EMAI

 AD22023/11/2023
221993240215

 220230031119
0,01

Adquisiciód e material de tècniques d'il·lustració i 
gravat per a l'alumnat de l'EMAI

 AD22023/11/2023
221993240215

 220230031122
0,02

Adquisició de material fungible per als tallers de 
serigarfia de l'EMAI

 AD22023/11/2023
221993240215

 220230031123
0,03

Adquisició de complements per als iPads i de 
recanvis per a les puntes dels llapis gràfics de l'EMAI

 AD22023/11/2023
221993240215

 220230031131
275,44

982,46Total Aplic.:

Servei d'autocar amb conductor per a les activitats de 
l'Escola Municipal d'Art Illa

 AD22024/03/2023
223003240215

2022 / 3 / AJSBD / 76 / 1
 220230005841

1.262,00

1.262,00Total Aplic.:

Conferència sobre dibuix per a l'alumnat dels tallers 
d'art de l'Escola Municipal d'Art Illa

 AD22017/03/2023
226063240215

 220219000847
120,00

Taller de fotografia "com deenvolupar una idea 
fotogràfica" EMAI

 AD22017/03/2023
226063240215

 220220030202
962,00

Taller d'introducció a la fotografia digital 1r i 2n 
quadrimestre - Illa Oberta (EMAI)

 AD22001/01/2023
226063240215

 220229000790
1.100,00

378.475,04 7.970.377,46Ròssec: 205.198,92



13:18:0901/02/2024Data obtenció

110Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

Taller "Com desenvolupar una idea fotogràfica" per a 
l'alumnat dels Tallers Illa Oberta (EMAI)

 AD22001/01/2023
226063240215

 220229000926
2.475,00

Taller d'iniciació a la joieria per a l'alumnat dels 
Tallers Illa Oberta (EMAI)

 AD22001/01/2023
226063240215

 220229000946
1.237,50

Sessions de model de dibuix al natural per a les 
activtas de l'EMAI.

 AD22027/01/2023
226063240215

2022 / 3 / AJSBD / 76 / 1
 220230000900

120,00

Màsterclass sobre branding esportiu per a l'alumnat 
del C.F. de Gràfica Publicitària (EMAI)

 AD22021/02/2023
226063240215

2022 / 3 / AJSBD / 76 / 1
 220230003075

150,00

Monogràfic de punt per a l'alumnat del Cicle Formatiu 
d'Estilisme d'Indumentària (EMAI)

 AD22021/02/2023
226063240215

2022 / 3 / AJSBD / 76 / 1
 220230003078

300,00

Xerrada i tallers monogràfics d'introducció als tints 
naturals, tènica Batik i de marbrejat, per a l'alumnat 
de l'EMAI

 AD22027/02/2023
226063240215

2022 / 3 / AJSBD / 76 / 1
 220230003650

105,88

Seminari de confecció aplicat a prototips de desfilada 
de moda per a l'alumnat del C.F. Estilisme 
dIndumentària (EMAI)

 AD22009/03/2023
226063240215

2022 / 3 / AJSBD / 76 / 1
 220230004334

24,00

Participació a la taula rodona de final de curs de l'EAI. AD22015/06/2023
226063240215

 220230014698
145,20

Participació a la taula rodona de final de curs de l'EAI. AD22015/06/2023
226063240215

 220230014699
120,00

Conferència sobre disseny i creació de col·leccions de 
moda per a l'alumnat d'Illa Oberta-Tallers d'Art de 
l'EMAI

 AD22004/10/2023
226063240215

 220230025063
150,00

Llicó inaugural curs 2023-2024 per a l'alumnat de 
l'Escola Municipal d'Art Illa

 AD22010/10/2023
226063240215

 220230025608
300,00

Workshop Zinc (Pensar) - Taller sobre com enfocar el 
projecte final per a l'alumnat de 2n del CFGS GRAPU 
(EMAI)

 AD22008/11/2023
226063240215

 220230029268
236,00

Taller monogràfic de l'eina digital "Figma" per a 
l'alumnat de 2n curs del CFGS de Gràfica Publicitària 
(EMAI)

 AD22017/11/2023
226063240215

 220230030649
900,00

378.475,04 7.976.641,04Ròssec: 205.198,92



13:18:0901/02/2024Data obtenció

111Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

Sessions d'animació i vídeo per a l'alumnat del CFGS 
de Gràfica Publicitària (EMAI)

 AD22022/11/2023
226063240215

 220230030881
1.978,35

10.423,93Total Aplic.:

LOT 1- Pròrroga del contracte de serveis auxiliars 
dels equipaments culturals EDUCACIÓ

 AD22001/01/2023
226993240215

 220229000321
1.033,24

RC Bestreta de Caixa Fixa Educació 2023RC10019/04/2023
226993240215

 220230008362
457,93

RC Complementària Bestreta de Caixa Educació - 
TRE/2022/866 (Decret 1311/2023)

RC10018/10/2023
226993240215

 220230026598
836,89

1.033,24Total Aplic.: 1.294,82

Servei de manteniment anual del web de l'Escola 
Municipal d'Art Illa (curs 2022-2023)

 AD22001/01/2023
227993240215

 220229000757
0,01

Còpies fotogràfiques exposició de fotografia de 
l'EMAI.

 AD22012/05/2023
227993240215

2022 / 3 / AJSBD / 76 / 1
 220230010662

64,51

Servei de manteniment del web de l'Escola Municipal 
d'Art Illa (Actualització Wordpress)

 AD22002/11/2023
227993240215

 220230028425
0,01

64,53Total Aplic.:

Rectificació d'error de l'AD 920230007846 Permís per 
naixement empleat/da MAG (5363)

 AD22027/07/2023
120003241215

 220230019895
0,01

0,01Total Aplic.:

Increment dedicació jornada al 100% JCG (6040) amb 
efectes 20/06/2023

 AD22013/06/2023
120033241215

 220230014012
412,34

412,34Total Aplic.:

Triennis - nòmina desembre 2023 AD22012/12/2023
120063241215

 220230033495
14,37

14,37Total Aplic.:

Rectificació d'error de l'AD 920230007846 Permís per 
naixement empleat/da MAG (5363)

 AD22027/07/2023
121003241215

 220230019895
155,43

378.475,04 7.980.299,31Ròssec: 206.493,74



13:18:0901/02/2024Data obtenció

112Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

155,43Total Aplic.:

Rectificació d'error de l'AD 920230007846 Permís per 
naixement empleat/da MAG (5363)

 AD22027/07/2023
121013241215

 220230019895
293,63

293,63Total Aplic.:

Rectificació d'error de l'AD 920230007846 Permís per 
naixement empleat/da MAG (5363)

 AD22027/07/2023
121033241215

 220230019895
128,51

Festivitat - nòmina setembre 2023 AD22018/09/2023
121033241215

 220230023814
143,70

272,21Total Aplic.:

Festivitat - nòmina desembre 2023 AD22012/12/2023
121053241215

 220230033507
0,01

0,01Total Aplic.:

Contractació laboral fix, FBL (4855), Servei 
d'Educació, Professor/a, efectes 08/11/23

 AD22008/11/2023
130023241215

 220230028975
376,72

Contractació laboral fix APC (4482), Servei 
d'educació, Professor/a, efectes 08/11/2023

 AD22008/11/2023
130023241215

 220230028979
460,68

837,40Total Aplic.:

Contracte laboral substitució IT, AFP (6225), 
Professora, Servei d'Educació, efectes a 14/11/2023

 AD22014/11/2023
131043241215

 220230029788
0,01

0,01Total Aplic.:

Modificar la jornada assignada a la treballadora CIC 
(4922) augmentar del 33,34% al 100% de l'11/04 al 
31/05/23

 AD22006/04/2023
131053241215

 220230007130
3.397,13

3.397,13Total Aplic.:

Triennis - nòmina novembre 2023 AD22021/11/2023
143003241215

 220230030865
0,01

0,01Total Aplic.:

378.475,04 7.985.099,71Ròssec: 206.493,74



13:18:0901/02/2024Data obtenció

113Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

Lloguer de l'Auditori de Belles Arts per als concerts 
del EMMCP.

 AD22001/06/2023
202023241215

2022 / 3 / AJSBD / 77 / 1
 220230012584

363,00

Lloguer d'espais per als concerts orrganitzats per 
l'Escola Municipal de Música i Conservatori 
Professional

 AD22024/10/2023
202023241215

 220230027117
2.008,60

2.371,60Total Aplic.:

Adjudicació LOT 1 Mant preventiu, correctiu i normatiu 
de LLAUNERIA

 AD22001/01/2023
212003241215

2022 / 3 / AJSBD / 71 / 1
 220229000067

3.123,33

Adjudicació Lot 3 MAnteniment correctiu ram paleta AD22001/01/2023
212003241215

2022 / 3 / AJSBD / 71 / 1
 220229000105

1.463,55

Pròrroa cte mant. prenventiu i correctiu dels elements 
de seguretat instal.lades cobertes i torres il.luminació

 AD22001/01/2023
212003241215

2022 / 3 / AJSBD / 71 / 1
 220229000162

426,64

Prorroga 2 anys Mant prev i correct de la xarxa de 
recollida aigües pluvials patis, xarxa sanajementi 
diposits depurado

 AD22001/01/2023
212003241215

2022 / 3 / AJSBD / 71 / 1
 220230000146

309,31

PRÒRROGA FORÇOSA SERVEI GESTIÓ I 
MANTENIMENT PREVENTIU, PREDICTIU 
ICORRECTIU  LES INSTAL·LACIONS SçEGURETAT 
OTU/2023/147

 AD22020/07/2023
212003241215

 220230019031
0,15

OTU/2021/144 Modificació Lot 5 Manteniment 
correctiu de ram de fusteria

 AD22003/10/2023
212003241215

 220230024906
1.350,76

Segona modificació Mant preventiu i correctiu i 
normatiu rams d'oficis LOT 2 Serralleria 
OTU/2021/144

 AD22002/11/2023
212003241215

 220230028467
910,58

7.584,32Total Aplic.:

Adj. Mant. preventiu i correctiu de les instal·lacions de 
portes aut dels equipaments municipals 20-21 
(30.447,25 €)

 AD22017/03/2023
213003241215

 220209000278
53,28

Adjudicació realització insp. periòdiques regl OCA, 
tèrmiques i desinfecció legionel·losis Lot 1 24.531,29 
€

 AD22017/03/2023
213003241215

 220209000809
10,96

378.475,04 7.995.119,87Ròssec: 206.493,74



13:18:0901/02/2024Data obtenció

114Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

Pròrroga Manteniment preentiu i correctiu de les 
instal.lacions de portes automàtiques 2022-2024

 AD22017/03/2023
213003241215

 220220009146
655,93

Pròrroga Manteniment preentiu i correctiu de les 
instal.lacions de portes automàtiques 2022-2024

 AD22001/01/2023
213003241215

 220229000171
1.159,06

Adhesió a l?Acord marc de serveis de manteniment 
d?aparells elevadors i subministrament d?elements 
substitutius

 AD22001/01/2023
213003241215

 220229000442
58,08

Pròrroga   Mant. preven. correctiu instal.lacions 
protecció contra incendis equip. municipals 
114.679,40 €

 AD22001/01/2023
213003241215

 220230000139
295,03

PRÒRROGA CONTRACTE BASAT EN L'ACORD 
MARC DE MANTENIMENT D'APARELLS 
ELEVADORS I SUBMINISTRAMENT D'ELEMENTS 
SUBSTITUTIUS

 AD22013/06/2023
213003241215

 220230014316
50,81

Cessió contracte Manteniment preventiu i correctiu de 
les instal·lacions tèrmiques 2022

 AD22019/09/2023
213003241215

 220230023914
102,24

Pròrroga del cte manteniment preventiu i correctiu de 
les instal.lacions tèrmiques dels eqquipaments 
municipals. 22-24

 AD22019/09/2023
213003241215

 220230023917
1.425,08

Adj Gestió i mant preventiu, normatiu, predictiu i 
correctiu  instal·lacions seguretat i detecció incendis 
OTU/2022/553

 D30031/10/2023
213003241215

 220230028388
79,73

3.890,20Total Aplic.:

Lot 1: Servei d´afinació, manteniment i reparació dels 
pianos de l'Escola Municipal de Música i Conservatori

 D30030/08/2023
213023241215

 220230022640
4.208,45

Servei de substitució del sistema d'alarma i ampliació 
amb 4 detectors VR a l'EMMCP

 AD22031/10/2023
213023241215

 220230028391
2.813,75

Reparació del terra de les aules de la 3a planta de 
l'EMMCP

 AD22029/11/2023
213023241215

 220230031819
8.789,08

15.811,28Total Aplic.:

378.475,04 8.014.757,11Ròssec: 206.493,74



13:18:0901/02/2024Data obtenció

115Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

RC Bestreta de Caixa Fixa Educació 2023RC10019/04/2023
220003241215

 220230008362
558,19

Total Aplic.: 558,19

OTU/2021/193 1a Pròrroga SUBM. ELÈCTR. ACORD 
MARC CCDL EXP 2019.03 JULIOL 2022- JUNY 2023 
(SUBLOT BT7)

 AD22001/01/2023
221003241215

 220229000359
2.197,72

OTU/2021/193 2a Pròrroga SUBM. ELÈCTR. ACORD 
MARC CCDL EXP 2019.03 JULIOL 2023- JUNY 2024 
(sublot BT7)

 AD22004/07/2023
221003241215

 220230016951
5.953,00

8.150,72Total Aplic.:

OTU/2022/504 SUBMINISTRAMENT D'AIGUA A 
L'AJUNT. PER PART DE LA CONCESSIONARIA DE 
SERVEI PUBLIC GENER 2023-DESEMBRE 2024

 AD22001/01/2023
221013241215

 220229001037
8,68

8,68Total Aplic.:

Adquisició d'accessoris d'instruments musicals per al 
CP i EMM

 AD22017/03/2023
221993241215

 220220025603
182,30

182,30Total Aplic.:

Trasllat en autocar amb conductor de l'alumnat i 
professorat per a les activitats del EMMCP per al 
2023.

 AD22001/06/2023
223003241215

2022 / 3 / AJSBD / 77 / 1
 220230012582

2.519,00

2.519,00Total Aplic.:

Master Class-Conferència aplicada a la interpretació i 
escena per a l'alumnat del CP i EMM

 AD22013/02/2023
226063241215

2020 / 3 / AJSBD / 31 / 1
 220210003463

375,00

Màsterclass de piano elèctric per als combos del 
EMMCP.

 AD22002/06/2023
226063241215

 220230012748
250,00

Màsterclass per als combos del EMMCP AD22002/06/2023
226063241215

 220230012752
250,00

Projecte Bressònic EBM + EMM AD22009/11/2023
226063241215

 220230029335
9.559,00

378.475,04 8.036.051,81Ròssec: 207.051,93



13:18:0901/02/2024Data obtenció

116Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

Màsterclass Body Weather (Formació Programa 
AraArt per al professorat de l'EMMCP)

 AD22013/11/2023
226063241215

 220230029756
350,00

10.784,00Total Aplic.:

RC Bestreta de Caixa Fixa Educació 2023RC10019/04/2023
226993241215

 220230008362
0,04

Adquisició d'obsequis pels alumnes + roll up pel 
Musicades EMMCP

 AD22012/05/2023
226993241215

2022 / 3 / AJSBD / 77 / 1
 220230010663

1,05

Servei de càtering per a l'activitat "Musicades", 
organitzada per l'EMMCP.

 AD22018/05/2023
226993241215

2022 / 3 / AJSBD / 77 / 1
 220230011061

77,37

Afinació del clavicèmbal Bizzi del EMMCP. AD22029/05/2023
226993241215

2022 / 3 / AJSBD / 77 / 1
 220230012094

205,70

RC Complementària Bestreta de Caixa Educació - 
TRE/2022/866 (Decret 1311/2023)

RC10018/10/2023
226993241215

 220230026598
785,06

Adquisició de material fungible de papereria per a 
l'EMMCP

 AD22022/11/2023
226993241215

 220230030879
373,11

Adquisició de dues pantalles per minorar els sons 
greus a l'aula d'informàtica musical de l'EMMCP

 AD22023/11/2023
226993241215

 220230031124
145,20

802,43Total Aplic.: 785,10

LOT 1- Pròrroga del contracte de serveis auxiliars 
dels equipaments culturals EDUCACIÓ

 AD22001/01/2023
227993241215

 220229000320
80,94

80,94Total Aplic.:

CM-318 Daniel Guisado Peralta - Adquisició 2 xilòfons 
Campus per al CP i EMM

RC10017/03/2023
623023241215

2022 / 2 / AJSBD / 26 / 1
 220220019962

670,00

Adquisició d'instruments elèctrcis per al CP i EMM AD22017/03/2023
623023241215

2022 / 2 / AJSBD / 26 / 1
 220220025602

2.240,98

Adquisició de fagotino per al Conservatori 
Professional i Escola Municipal de Música

 AD22015/09/2023
623023241215

2023 / 2 / AJSBD / 8 / 1
 220230023733

0,01

2.240,99Total Aplic.: 670,00

378.475,04 8.039.526,17Ròssec: 208.507,03



13:18:0901/02/2024Data obtenció

117Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

OBM/2021/42 Ampliació del Centre Cívic de Sant 
Oleguer per a la implantació d'una escola de música

 AD22001/01/2023
632033241215

2020 / 2 / AJSBD / 7 / 1
 220229001733

1.090.660,59

OBM/2021/58 LOT 1 Direcció i coord seg i salut en 
fase d'execució obra d'ampliació CC Sant 
Oleguer_Escola de Música

 AD22022/02/2023
632033241215

2020 / 2 / AJSBD / 7 / 1
 220230003107

27.708,00

OBM/2021/58 LOT 2 Direcció i coord seg i salut en 
fase d'execució obra ampliació CC Sant 
Oleguer_Escola de Música

 AD22022/02/2023
632033241215

2020 / 2 / AJSBD / 7 / 1
 220230003108

6.852,49

OBM/2021/42 Modificat projecte d'ampliació Centre 
Cívic Sant Oleguer per a la implantac ió de l'escola de 
música

 AD22014/11/2023
632033241215

2020 / 2 / AJSBD / 7 / 1
 220230030189

117.622,19

1.242.843,27Total Aplic.:

Triennis - nòmina novembre 2023 AD22021/11/2023
120003261215

 220230030836
0,01

0,01Total Aplic.:

Adscripció definitiva i presa de possessió, lloc 
Tècnic/a Superior Gestió, RMPM (4856), efectes 
03/10/2023

 AD22028/09/2023
120063261215

 220230024741
372,87

Triennis - nòmina novembre 2023 AD22021/11/2023
120063261215

 220230030836
99,18

Triennis - nòmina novembre 2023 AD22021/11/2023
120063261215

 220230030865
0,48

472,53Total Aplic.:

AD retribucions anuals capítol 1 AD22019/01/2023
131003261215

 220230000435
2,84

2,84Total Aplic.:

AD retribucions anuals capítol 1 AD22019/01/2023
131023261215

 220230000435
0,01

0,01Total Aplic.:

378.475,04 9.282.844,83Ròssec: 208.507,03



13:18:0901/02/2024Data obtenció

118Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

Pròrroga nomenament interí PCT, CMF (6005), Servei 
d'Educació, Tècnica d'Orientació, efectes 01/09/23

 AD22017/08/2023
143003261215

 220230021864
0,01

0,01Total Aplic.:

Servei per al desenvolupament de la gestió de Patis 
Oberts Nadal 2021

 AD22017/03/2023
226993261215

 220219001073
1.090,43

1.090,43Total Aplic.:

ATORGAMENT Subvencions per a activitats 
extraescolars AMPA's 2021-22

 AD22017/03/2023
482003261215

 220219000302
498,16

ATORGAMENT Subvencions per a activitats 
extraescolars AMPA's 2021-22

 AD22017/03/2023
482003261215

 220219000305
3.618,15

ATORGAMENT Subvencions per a activitats 
extraescolars AMPA's 2021-22

 AD22017/03/2023
482003261215

 220219000306
229,31

ATORGAMENT Subvencions per a activitats 
extraescolars AMPA's 2021-22

 AD22017/03/2023
482003261215

 220219000307
1.347,42

ATORGAMENT Subvencions per a activitats 
extraescolars AMPAs 2021-2022

 AD22017/03/2023
482003261215

 220219000312
1.485,41

ADJUDICACIÓ - SUBVENCIÓ LLEURE INFANTIL 
(activitats de lleure de forma continuada durant el curs 
escolar 2021-2022)

 AD22017/03/2023
482003261215

 220219000771
1.083,25

ADJUDICACIÓ - SUBVENCIÓ LLEURE INFANTIL 
(activitats de lleure de forma continuada durant el curs 
escolar 2021-2022)

 AD22017/03/2023
482003261215

 220219000772
1.214,09

ADJUDICACIÓ - SUBVENCIÓ LLEURE INFANTIL 
(activitats de lleure de forma continuada durant el curs 
escolar 2021-2022)

 AD22017/03/2023
482003261215

 220219000777
693,28

ADJUDICACIÓ - SUBVENCIÓ LLEURE INFANTIL 
(activitats de lleure de forma continuada durant el curs 
escolar 2021-2022)

 AD22017/03/2023
482003261215

 220219000778
641,49

378.475,04 9.295.439,11Ròssec: 208.507,03



13:18:0901/02/2024Data obtenció

119Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

ADJUDICACIÓ - SUBVENCIÓ LLEURE INFANTIL 
(activitats de lleure de forma continuada durant el curs 
escolar 2021-2022)

 AD22017/03/2023
482003261215

 220219000783
693,28

Atorgament subvenció AMPES per a extraescolars 
2022-23

 AD22017/03/2023
482003261215

 220220022204
3.470,17

Atorgament subvenció AMPES per a extraescolars 
2022-23

 AD22017/03/2023
482003261215

 220220022206
3.213,12

Atorgament subvenció AMPES per a extraescolars 
2022-23

 AD22001/01/2023
482003261215

 220229000466
1.837,11

Atorgament subvenció AMPES per a extraescolars 
2022-23

 AD22001/01/2023
482003261215

 220229000467
309,17

Adjudicació subvenció AMPES per a extraescolars 
2022-23

 AD22001/01/2023
482003261215

 220229000468
3.470,18

Atorgament subvenció AMPES per a extraescolars 
2022-23

 AD22001/01/2023
482003261215

 220229000470
3.213,13

Atorgament subvenció AMPES per a extraescolars 
2022-23

 AD22001/01/2023
482003261215

 220229000472
656,99

ATORGAMENT subvenció entitats de lleure ordinària 
2022-23

 AD22001/01/2023
482003261215

 220229001718
987,01

ATORGAMENT subvenció entitats de lleure ordinària 
2022-23

 AD22001/01/2023
482003261215

 220229001723
987,01

ATORGAMENT Subvenció per a l'organització de 
casals d'estiu 2023

 D30007/06/2023
482003261215

 220230013366
20,90

ATORGAMENT Subvenció per a l'organització de 
casals d'estiu 2023

 D30007/06/2023
482003261215

 220230013373
312,47

ATORGAMENT Subvenció per a l'organització de 
casals d'estiu 2023

 D30007/06/2023
482003261215

 220230013375
68,23

ATORGAMENT Subvenció per a l'organització de 
casals d'estiu 2023

 D30007/06/2023
482003261215

 220230013377
572,21

30.621,54Total Aplic.:

378.475,04 9.314.556,81Ròssec: 208.507,03



13:18:0901/02/2024Data obtenció

120Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

OTU/2022/420 POS OBRA CAMINS I ENTORNS 
ESCOLARS LOT 2 ESCOLA SANT JULIÀ

 D30001/06/2023
609003261215

2017 / 2 / EDUSI / 903 / 1
 220230012612

9,15

OTU/2022/420 POS OBRA CAMINS I ENTORNS 
ESCOLARS LOT 3 ESCOLA DE SAMUNTADA

 D30001/06/2023
609003261215

2017 / 2 / EDUSI / 903 / 1
 220230012614

62,31

OTU/2022/420 POS OBRA CAMINS I ENTORNS 
ESCOLARS LOT 4 ESCOLA DE JOAQUIM BLUME

 D30001/06/2023
609003261215

2017 / 2 / EDUSI / 903 / 1
 220230012616

8,54

80,00Total Aplic.:

Projecte de rehabiilitació de la Nau J del conjunt 
Sallarès Deu de Sabadell

 AD22013/02/2023
609023261215

2017 / 2 / EDUSI / 904 / 1
 220210028234

5.253,09

5.253,09Total Aplic.:

OBM/2021/50 Revisió preus construcció sistemes 
preindustrialitzats nou equipament cultural Bosc de la 
Concòrdia

 AD22005/12/2023
632023261215

2021 / 2 / AJSBD / 36 / 1
 220230032886

1.123,40

1.123,40Total Aplic.:

AD retribucions anuals capítol 1 AD22019/01/2023
120033262215

 220230000435
187,82

187,82Total Aplic.:

AD retribucions anuals capítol 1 AD22019/01/2023
120043262215

 220230000435
315,30

Triennis - nòmina octubre 2023 AD22017/10/2023
120043262215

 220230026113
20,62

335,92Total Aplic.:

Triennis (assignar) - nòmina agost 2023 AD22016/08/2023
120063262215

 220230021796
147,93

Triennis - nòmina octubre 2023 AD22017/10/2023
120063262215

 220230026113
211,29

359,22Total Aplic.:

378.475,04 9.321.896,26Ròssec: 208.507,03



13:18:0901/02/2024Data obtenció

121Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

AD retribucions anuals capítol 1 AD22019/01/2023
121003262215

 220230000435
525,29

525,29Total Aplic.:

AD retribucions anuals capítol 1 AD22019/01/2023
121013262215

 220230000435
135,62

135,62Total Aplic.:

Excedència per incompatibilitat i nomenament PCT, 
TRP (4771) Servei d'Educació, T.M.Gestió, efectes 
15/09/2023

 AD22015/09/2023
143003262215

 220230023730
2.676,33

Excedència incompatibilitat i nomenament PCT de 
TRP (4771), Educació, T.M.Gestió, efectes 06/07/23 a 
14/09/23

 AD22019/10/2023
143003262215

 220230026622
6.540,09

9.216,42Total Aplic.:

Encàrrec de gestió de l’esdeveniment anomenat "Fira 
Connecta’t a l’FP" curs 2021-2022

 AD22017/03/2023
226993262215

 220220007898
637,94

CM236-AFFAC  Servei d´acompanyament a AFAS de 
Sabadell

 AD22017/03/2023
226993262215

2022 / 3 / AJSBD / 23 / 1
 220220010144

1.102,50

CTC/2022/62 - Serveis tècnics de sonorització de 
maig a setembre 2022 EDUCACIÓ

 AD22017/03/2023
226993262215

 220220012497
293,42

LOT 1- Pròrroga del contracte de serveis auxiliars 
dels equipaments culturals - EDUCACIÓ

 AD22001/01/2023
226993262215

 220229000319
4.012,38

ADJUDICACIÓ Servei d'intervenció per reduir 
l'absentisme escolar de l'alumnat gitano

 D30003/03/2023
226993262215

 220230004161
2.835,60

Servei de dinamització de grups de famílies des d'una 
mirada coeducativa (PEE)

 AD22018/05/2023
226993262215

2023 / 3 / AJSBD / 6 / 1
 220230011060

6.006,40

Adquisició de vals bescanviables per material escolar 
per als guanyadors del Concurs Literari Joan Oliver 
2023.

 AD22018/05/2023
226993262215

 220230011062
65,00

378.475,04 9.346.726,83Ròssec: 208.507,03



13:18:0901/02/2024Data obtenció

122Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

SERVEIS EXTRAESCOLARS PRIMÀRIA LOT 
1-Tallers d’arts escèniques per a alumnat de cicle 
superior de primària

 AD22029/08/2023
226993262215

2022 / 3 / NGEU / 2 / 1
 220230022625

9.982,64

SERVEIS EXTRAESCOLARS PRIMÀRIA 
LOT2-Tallers de ioga per a alumnat de cicle mitjà de 
primària

 AD22029/08/2023
226993262215

2022 / 3 / NGEU / 2 / 1
 220230022626

9.982,64

SERVEI EXTRAESCOLARS PRIMÀRIA LOT3-Tallers 
de promoció de la lectura per a alumnat de cicle inicial 
de primària

 AD22029/08/2023
226993262215

2022 / 3 / NGEU / 2 / 1
 220230022627

9.982,64

TALLERS COMPETENCIALS SECUNDÀRIA - PEE - 
LOT 1 Taller d'anglès per alumnat de secundària

 AD22029/08/2023
226993262215

2022 / 3 / NGEU / 2 / 1
 220230022632

20.762,41

TALLERS COMPETENCIALS SECUNDÀRIA - 
PEE-LOT2 Taller prevenció abandonament escolar 
prematur alumnat de secundària

 AD22029/08/2023
226993262215

2022 / 3 / NGEU / 2 / 1
 220230022633

18.308,63

Servei de 14 tallers de dinamització per a famílies i 
infants.

 AD22017/10/2023
226993262215

2023 / 3 / AJSBD / 6 / 1
 220230026414

897,80

Conducció de l'acte "Ciència per Nadal 2023" AD22020/11/2023
226993262215

 220230030653
181,50

Ponència Ciència per Nadal 2023 AD22020/11/2023
226993262215

 220230030658
352,94

85.404,44Total Aplic.:

Tallers de prevenció de l'abandonament escolar per a 
les escoles del pla Educatiu d'Entorn

 AD22017/03/2023
227993262215

2021 / 3 / AJSBD / 27 / 1
 220219000976

111,00

Pròrroga Conveni amb la Fundació Yehudi Menuhin 
España (FYME) per al programa MUS-E

 AD22001/01/2023
227993262215

 220230000141
2.500,00

LOT 1 Patis oberts 2023  - 2 escoles Zona Sud D30012/09/2023
227993262215

2022 / 3 / NGEU / 2 / 1
 220230023427

14.655,65

LOT 2 Patis oberts 2023  - 2 escoles Zona Nord D30012/09/2023
227993262215

2022 / 3 / NGEU / 2 / 1
 220230023428

15.732,75

378.475,04 9.450.177,43Ròssec: 208.507,03



13:18:0901/02/2024Data obtenció

123Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

LOT 3 Patis oberts 2023  - 1 escola Zona La Serra D30012/09/2023
227993262215

2022 / 3 / NGEU / 2 / 1
 220230023429

6.873,93

39.873,33Total Aplic.:

Convocatòria beques per a l'adquisició de llibres i 
material 2022-23

 A20013/02/2023
481003262215

2022 / 3 / AJSBD / 64 / 1
 220220010627

6.877,50

ATORGAMENT beques per a l'adquisició de llibres i 
material 2022-23

 AD22013/02/2023
481003262215

2022 / 3 / AJSBD / 64 / 1
 220220029015

7.124,00

Convocatòria de beques de material i llibres de text 
curs 2023-2024

 A20017/04/2023
481003262215

 220230008085
9.910,00

ATORGAMENT JJ.C.G. de beques de material i 
llibres de text curs 2023-2024

 D30014/11/2023
481003262215

 220230030112
70,00

16.787,50 7.194,00Total Aplic.:

ADJUDICACIÓ -  subvenció per a la participació en 
activitats educatives del programa Ciutat i Escola 
2021-22

 AD22017/03/2023
482003262215

 220219000839
315,00

ATORGAMENT subvenció Ciutat i Escola  2022-23 AD22017/03/2023
482003262215

 220220033048
125,00

ATORGAMENT 2022-23 subvenció participació en 
activitats educatives de Ciutat i Escola

 AD22001/01/2023
482003262215

 220229001297
315,00

755,00Total Aplic.:

Triennis - nòmina novembre 2023 AD22021/11/2023
120009220300

 220230030836
0,01

0,01Total Aplic.:

Adscripció definitiva, EPR (4288), Secretaria única 
TTA, A. Serveis a les persones, efectes 11/10/2023

 AD22027/09/2023
120049220300

 220230024543
2.045,25

Triennis - nòmina octubre 2023 AD22017/10/2023
120049220300

 220230026113
20,62

2.065,87Total Aplic.:

395.262,54 9.467.066,24Ròssec: 208.507,03



13:18:0901/02/2024Data obtenció

124Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

Triennis - nòmina novembre 2023 AD22021/11/2023
120069220300

 220230030865
0,01

0,01Total Aplic.:

Adscripció definitiva, EPR (4288), Secretaria única 
TTA, A. Serveis a les persones, efectes 11/10/2023

 AD22027/09/2023
121009220300

 220230024543
0,01

0,01Total Aplic.:

Adscripció definitiva, EPR (4288), Secretaria única 
TTA, A. Serveis a les persones, efectes 11/10/2023

 AD22027/09/2023
121019220300

 220230024543
0,01

0,01Total Aplic.:

GB - Bestreta de caixa 2023RC10029/03/2023
226019220300

 220230006374
48,15

GB - Viatge Madrid - Barcelona 24 de novembre - 
Alcaldessa, Tinent d´Alcaldessa i Cap de Gabinet

 AD22027/11/2023
226019220300

 220230031517
390,00

390,00Total Aplic.: 48,15

CO - Bestreta de caixa 2023RC10030/03/2023
22602009220300

 220230006523
100,00

CO - Contracte negociat Diari Sabadell - 2023 -2024 A20017/10/2023
22602009220300

 220230026106
2.000,00

2.000,00Total Aplic.: 100,00

FE - Viatge a València - 26 al 28 d´abril de 2022 - 
Marta Morell - allotjament

 AD22017/03/2023
230019220300

 220220010142
66,00

GB - Bestreta de caixa 2023RC10029/03/2023
230019220300

 220230006382
102,00

DC - Viatge a Getafe del 8 i 9 nov 23ª Jornada de 
Treball de la RECI - Silvia Garcia

 AD22008/11/2023
230019220300

 220230029273
40,00

106,00Total Aplic.: 102,00

Expdte 282 el viatge a la trobada dels membres de la 
RECI i ciutats antirumors

 AD22008/11/2023
230229220300

 220230029229
70,00

397.262,54 9.467.632,27Ròssec: 208.757,18



13:18:0901/02/2024Data obtenció

125Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

70,00Total Aplic.:

GB - Bestreta de caixa 2023RC10029/03/2023
231009220300

 220230006388
4,65

Total Aplic.: 4,65

AD retribucions anuals capítol 1 AD22019/01/2023
120042315301

 220230000435
61,66

61,66Total Aplic.:

Triennis - nòmina març 2023 AD22020/03/2023
120062315301

 220230005291
0,11

0,11Total Aplic.:

AD retribucions anuals capítol 1 AD22019/01/2023
121032315301

 220230000435
118,44

Adscripció definitiva, AIGL (2061), S. Feminismes, 
Aux. Inform-tramitadora, efectes 20/11/23

 AD22003/11/2023
121032315301

 220230028477
6,36

124,80Total Aplic.:

Adj Lot 2 Lloger plataformes elvadores i altres mitjans 
elevació de persones i càrregues OTU_2022_535

 D30001/06/2023
203002315301

 220230012600
600,00

600,00Total Aplic.:

Adjudicació LOT 1 Mant preventiu, correctiu i normatiu 
de LLAUNERIA

 AD22001/01/2023
212002315301

2022 / 3 / AJSBD / 71 / 1
 220229000060

3.865,28

Adjudicació Lot 3 MAnteniment correctiu ram paleta AD22001/01/2023
212002315301

2022 / 3 / AJSBD / 71 / 1
 220229000101

125,07

LOT 6: Manteniment correctiu del ram de pintura. AD22001/01/2023
212002315301

2022 / 3 / AJSBD / 71 / 1
 220229000140

164,09

Pròrroa cte mant. prenventiu i correctiu dels elements 
de seguretat instal.lades cobertes i torres il.luminació

 AD22001/01/2023
212002315301

2022 / 3 / AJSBD / 71 / 1
 220229000163

6.889,67

397.262,54 9.479.766,99Ròssec: 208.761,83



13:18:0901/02/2024Data obtenció

126Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

Prorroga 2 anys Mant prev i correct de la xarxa de 
recollida aigües pluvials patis, xarxa sanajementi 
diposits depurado

 AD22001/01/2023
212002315301

2022 / 3 / AJSBD / 71 / 1
 220230000124

304,04

Segona modificació Mant preventiu i correctiu i 
normatiu rams d'oficis LOT 2 Serralleria 
OTU/2021/144

 AD22002/11/2023
212002315301

 220230028467
759,74

12.107,89Total Aplic.:

MANT PREVENTIU, PREDICTIU I CORRECTIU 
INSTAL. DE SEGURETAT I DETECCIÓ INCENDIS 
4.19-3.23 (337.376,27€)

 AD22017/03/2023
213002315301

 220199000369
0,09

MANT PREVENTIU, PREDICTIU I CORRECTIU 
INSTAL. DE SEGURETAT I DETECCIÓ INCENDIS 
4.19-3.23 (337.376,27€)

 AD22001/01/2023
213002315301

 220199000370
292,99

Modificació contracte de mant. preventiu, predictiu i 
correctiu inst. seguretat i detecció d'incendis 
(21.993,44 €)

 AD22017/03/2023
213002315301

 220199001944
4.235,78

Adjudicació realització insp. periòdiques regl OCA, 
tèrmiques i desinfecció legionel·losis Lot 1 24.531,29 
€

 AD22017/03/2023
213002315301

 220209000802
0,29

Adjudicaicó Realització inspeccions reglamentaries 
inst. elec i control legionelosis inst.aigua Lot 2  
35.205,22 €

 AD22017/03/2023
213002315301

 220209000867
222,96

Pròrroga   Mant. preven. correctiu instal.lacions 
protecció contra incendis equip. municipals 
114.679,40 €

 AD22017/03/2023
213002315301

 220219000081
8,09

REAJUSTAMENT MANT CORRECTIU I PREVENTIU 
RELLOTGES UBICATS LLOCS EMBLEMATICS I 
EDIFICIS MUNICIPALS

 AD22001/01/2023
213002315301

 220219000602
1.564,45

Prèrroga cte Manteniment preventiu i corrctiu 
intal.,lacions tèrmiques dels equipaments municipals 
2022-24

 AD22001/01/2023
213002315301

 220229000303
7.673,75

397.262,54 9.494.525,13Ròssec: 208.761,83



13:18:0901/02/2024Data obtenció

127Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

MANT PREVENTIU, PREDICTIU I CORRECTIU 
INSTAL. DE SEGURETAT I DETECCIÓ INCENDIS 
4.19-3.23 (337.376,27€)

 AD22001/01/2023
213002315301

 220230000115
57,96

Modificació contracte de mant. preventiu, predictiu i 
correctiu inst. seguretat i detecció d'incendis 
(21.993,44 €)

 AD22001/01/2023
213002315301

 220230000118
2.471,87

Pròrroga   Mant. preven. correctiu instal.lacions 
protecció contra incendis equip. municipals 
114.679,40 €

 AD22001/01/2023
213002315301

 220230000121
750,16

PRÒRROGA CONTRACTE BASAT EN L'ACORD 
MARC DE MANTENIMENT D'APARELLS 
ELEVADORS I SUBMINISTRAMENT D'ELEMENTS 
SUBSTITUTIUS

 AD22013/06/2023
213002315301

 220230014316
101,30

PRÒRROGA FORÇOSA SERVEI GESTIÓ I 
MANTENIMENT PREVENTIU, PREDICTIU 
ICORRECTIU  LES INSTAL·LACIONS SçEGURETAT 
OTU/2023/147

 AD22020/07/2023
213002315301

 220230019031
350,94

Cessió contracte Manteniment preventiu i correctiu de 
les instal·lacions tèrmiques 2022

 AD22019/09/2023
213002315301

 220230023914
13.355,32

Adj Gestió i mant preventiu, normatiu, predictiu i 
correctiu  instal·lacions seguretat i detecció incendis 
OTU/2022/553

 D30031/10/2023
213002315301

 220230028388
472,79

31.558,74Total Aplic.:

OTU/2021/193 2a Pròrroga SUBM. ELÈCTR. ACORD 
MARC CCDL EXP 2019.03 JULIOL 2023- JUNY 2024 
(sublot BT7)

 AD22004/07/2023
221002315301

 220230016952
7.882,26

7.882,26Total Aplic.:

OTU/2022/504 SUBMINISTRAMENT D'AIGUA A 
L'AJUNT. PER PART DE LA CONCESSIONARIA DE 
SERVEI PUBLIC GENER 2023-DESEMBRE 2024

 AD22001/01/2023
221012315301

 220229001038
75,03

75,03Total Aplic.:

397.262,54 9.520.042,76Ròssec: 208.761,83



13:18:0901/02/2024Data obtenció

128Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

OTU/2023/253 1a Pròr CONT. SUBM. GAS PER 
L'AJUNTAMENT DERIVAT ACORD MARC CCDL  
Exp. 2021.04.A02 (OCT 23-SET 24) RL.3

 AD22014/09/2023
221022315301

 220230023674
1,73

OTU/2023/253 Modificació CONT. SUBM. GAS PER 
L'AJUNTAMENT DERIVAT DE L''ACORD MARC DEL 
CCDL  Exp. 2021.04.A02  RL.3

 AD22012/12/2023
221022315301

 220230033179
1.009,14

1.010,87Total Aplic.:

OTU/2021/386 Ampliació del Servei de 
comunicacions mòbils veu i dades (LOT-2)

 AD22001/01/2023
222002315301

 220229001616
599,95

OTU/2022/297 Servei de comunicacions mòbils de 
veu fixa i dades, gener-desembre 2023

 AD22001/01/2023
222002315301

 220229001671
1.517,74

OTU/2022/444 PRÒRROGA CONTRACTE SERVEI 
D'ACCÉS A INTERNET LOT-3 (ABRIL 2023 - MARÇ 
2024)

 AD22022/02/2023
222002315301

 220230003128
2.228,87

OTU/2022/444 2ª Pròrroga LOT 1 SERVEI DE 
TELECOMUNICACIONS DE VEU FIXA I DADES 
CORPORATIVES Oct 2023 - Set 2024

 AD22019/09/2023
222002315301

 220230023893
1.400,10

5.746,66Total Aplic.:

Contracte neteja equipaments municipals Lot 1 
març'22-febrer'24.

 AD22017/03/2023
22700012315301

 220220001270
313,52

313,52Total Aplic.:

LOT 1- Pròrroga del contracte de serveis auxiliars 
dels equipaments culturals.

 AD22001/01/2023
227992315301

 220229000316
227,75

Retenció de crèdit sobre la Betreta de CaixaRC10007/06/2023
227992315301

 220230013176
924,60

227,75Total Aplic.: 924,60

AD retribucions anuals capítol 1 AD22019/01/2023
120002316301

 220230000435
642,87

642,87Total Aplic.:

397.262,54 9.527.984,43Ròssec: 209.686,43



13:18:0901/02/2024Data obtenció

129Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

AD retribucions anuals capítol 1 AD22019/01/2023
120012316301

 220230000435
2.761,18

Triennis - Nòmina febrer 2023 AD22014/02/2023
120012316301

 220230002556
58,96

Triennis - nòmina octubre 2023 AD22017/10/2023
120012316301

 220230026113
29,48

2.849,62Total Aplic.:

Regularització aplicacions pressupostàries de 
l'empleada municipal AMLL (4387)

 AD22008/06/2023
120032316301

 220230013517
98,10

Reingrés NVM (4497) a plaça Tècnica Convivència i 
lloc Cap Neg. Adm. i Tècnica Convivència amb 
efectes 20/07/2023

 AD22019/07/2023
120032316301

 220230018911
5.091,76

Triennis - nòmina setembre 2023 AD22018/09/2023
120032316301

 220230023803
52,84

Triennis - nòmina octubre 2023 AD22017/10/2023
120032316301

 220230026113
52,84

Triennis - nòmina desembre 2023 AD22012/12/2023
120032316301

 220230033495
26,55

5.322,09Total Aplic.:

Regularització aplicacions pressupostàries de 
l'empleada municipal AMLL (4387)

 AD22008/06/2023
120062316301

 220230013517
148,65

Reingrés NVM (4497) a plaça Tècnica Convivència i 
lloc Cap Neg. Adm. i Tècnica Convivència amb 
efectes 20/07/2023

 AD22019/07/2023
120062316301

 220230018911
657,09

Triennis - nòmina setembre 2023 AD22018/09/2023
120062316301

 220230023803
244,88

Triennis - nòmina novembre 2023 AD22021/11/2023
120062316301

 220230030836
41,68

Triennis - nòmina novembre 2023 AD22021/11/2023
120062316301

 220230030865
0,20

397.262,54 9.537.248,64Ròssec: 209.686,43



13:18:0901/02/2024Data obtenció

130Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

Triennis - nòmina desembre 2023 AD22012/12/2023
120062316301

 220230033495
30,76

1.123,26Total Aplic.:

Regularització aplicacions pressupostàries de 
l'empleada municipal AMLL (4387)

 AD22008/06/2023
121002316301

 220230013517
1.884,40

Reingrés NVM (4497) a plaça Tècnica Convivència i 
lloc Cap Neg. Adm. i Tècnica Convivència amb 
efectes 20/07/2023

 AD22019/07/2023
121002316301

 220230018911
2.463,11

4.347,51Total Aplic.:

Regularització aplicacions pressupostàries de 
l'empleada municipal AMLL (4387)

 AD22008/06/2023
121012316301

 220230013517
2.619,13

Reingrés NVM (4497) a plaça Tècnica Convivència i 
lloc Cap Neg. Adm. i Tècnica Convivència amb 
efectes 20/07/2023

 AD22019/07/2023
121012316301

 220230018911
4.006,87

6.626,00Total Aplic.:

Regularització aplicacions pressupostàries de 
l'empleada municipal AMLL (4387)

 AD22008/06/2023
121032316301

 220230013517
712,30

Reingrés NVM (4497) a plaça Tècnica Convivència i 
lloc Cap Neg. Adm. i Tècnica Convivència amb 
efectes 20/07/2023

 AD22019/07/2023
121032316301

 220230018911
2.059,85

Rectificació error material SLM (2794), Tècnica Aux. 
de Gestió, Programa de Drets Civils, efectes 
23/03/2023

 AD22028/12/2023
121032316301

 220230037899
325,83

3.097,98Total Aplic.:

98130000-3 la partipació de l'Associació UCFR " Unió 
contra el Feixisme i el Racisme"  en la taula 
rodona.11/12/20

 AD22013/02/2023
226062316301

2019 / 3 / AJSBD / 127 / 1
 220200032825

181,50

Expdte 88 presentació-xerrada del llibre-catàleg dels 
deportats sabadellencs

 AD22022/03/2023
226062316301

2023 / 3 / AJSBD / 11 / 1
 220230005517

150,00

397.262,54 9.551.682,39Ròssec: 209.686,43



13:18:0901/02/2024Data obtenció

131Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

331,50Total Aplic.:

LOT 1- Adjudicació serveis auxiliars dels equipaments 
culturals.

 AD22013/02/2023
226992316301

2021 / 3 / AJSBD / 19 / 1
 220210015035

6,86

6,86Total Aplic.:

LOT 1- Pròrroga del contracte de serveis auxiliars 
dels equipaments culturals.

 AD22001/01/2023
227992316301

2023 / 3 / AJSBD / 11 / 1
 220229000323

908,45

Expdte 108 és l'entrada al MUME i la visita guiada per 
a un grup de l'Institut Agustí Serra

 AD22014/04/2023
227992316301

2022 / 3 / AJSBD / 64 / 1
 220230007757

72,00

Expdte 137 servei d'autocar per a una sortida de 
l'Institut Narcisa Freixas a diferents espais de 
memòria

 AD22023/05/2023
227992316301

2022 / 3 / AJSBD / 64 / 1
 220230011671

851,00

OTF/2023/183 - Els serveis d'autocar per a diferents 
viatges dels serveis d'Acollida i de Memòria Històrica

 AD22020/06/2023
227992316301

2022 / 3 / AJSBD / 1 / 1
 220230015200

28,23

OTF/2023/183 - Els serveis d'autocar per a diferents 
viatges dels serveis d'Acollida i de Memòria Històrica

 AD22020/06/2023
227992316301

2022 / 3 / AJSBD / 1 / 1
 220230015200

793,54

OTF/2023/190 - CM servei d'una procuradora dels 
Tribunals

 AD22011/07/2023
227992316301

2023 / 3 / AJSBD / 14 / 1
 220230017843

435,60

FE - TV Sabadell 2023-2024 D30019/07/2023
227992316301

2023 / 3 / AJSBD / 14 / 1
 220230018866

70,01

FE - Ràdio Sabadell 2023-2024 D30019/07/2023
227992316301

2023 / 3 / AJSBD / 14 / 1
 220230018876

450,00

Expdte 199 la realització de visites guiades al Centre 
Cultural del Born de Barcelona

 AD22024/07/2023
227992316301

2022 / 3 / AJSBD / 1 / 1
 220230019511

120,00

FE - ISabadell 2023-2024. D30002/08/2023
227992316301

2023 / 3 / AJSBD / 14 / 1
 220230020816

516,00

Licitació FE - Diari de Sabadell 2023-2024. A20017/10/2023
227992316301

 220230026099
1.480,00

Expdte 273 la compra del material de pintura per a la 
preparació i realització d'un mural urbà

 AD22008/11/2023
227992316301

 220230028977
0,01

398.742,54 9.555.934,09Ròssec: 209.686,43



13:18:0901/02/2024Data obtenció

132Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

1.480,00 4.244,84Total Aplic.:

Expdte 305 el viatge a la trobada dels membres del 
projecte Europeu SCORE a Bilbao

 AD22024/11/2023
230222316301

2022 / 3 / AJSBD / 73 / 1
 220230031325

105,25

105,25Total Aplic.:

Expdte 305 el viatge a la trobada dels membres del 
projecte Europeu SCORE a Bilbao

 AD22024/11/2023
231222316301

2022 / 3 / AJSBD / 73 / 1
 220230031326

186,75

186,75Total Aplic.:

Atorgament 80%"El català en família" AD22017/03/2023
489002316301

 220220030859
1.374,10

Pagament 20%"Celebració 25è aniversari i creació del 
Casal d'amistat Català Cubà de Sabadell"

 AD22001/01/2023
489002316301

 220229000957
295,22

Pagament 20%"El català en família" AD22001/01/2023
489002316301

 220229000959
343,52

Pagament 20%" Activitats lúdiques, esportives i 
xerrades, fomenta la integració dels joves a la societat 
sabadellenca"

 AD22001/01/2023
489002316301

 220229000960
300,00

2.312,84Total Aplic.:

AD retribucions anuals capítol 1 AD22019/01/2023
121002318301

 220230000435
389,60

389,60Total Aplic.:

AD retribucions anuals capítol 1 AD22019/01/2023
121012318301

 220230000435
5,98

5,98Total Aplic.:

Festivitat (assignar) - nòmina agost 2023 AD22016/08/2023
143002318301

 220230021804
0,01

0,01Total Aplic.:

Adjudicació LOT 1 Mant preventiu, correctiu i normatiu 
de LLAUNERIA

 AD22001/01/2023
212002318301

2022 / 3 / AJSBD / 71 / 1
 220229000059

1.238,68

398.742,54 9.560.173,20Ròssec: 209.686,43



13:18:0901/02/2024Data obtenció

133Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

Adjudicació Lot 3 MAnteniment correctiu ram paleta AD22001/01/2023
212002318301

2022 / 3 / AJSBD / 71 / 1
 220229000102

1.545,02

LOT 5 Manteniment correctiu del ram de fusteria. AD22001/01/2023
212002318301

2022 / 3 / AJSBD / 71 / 1
 220229000128

935,36

LOT 6: Manteniment correctiu del ram de pintura. AD22001/01/2023
212002318301

2022 / 3 / AJSBD / 71 / 1
 220229000141

436,70

Pròrroa cte mant. prenventiu i correctiu dels elements 
de seguretat instal.lades cobertes i torres il.luminació

 AD22001/01/2023
212002318301

2022 / 3 / AJSBD / 71 / 1
 220229000164

853,28

Prorroga 2 anys Mant prev i correct de la xarxa de 
recollida aigües pluvials patis, xarxa sanajementi 
diposits depurado

 AD22001/01/2023
212002318301

2022 / 3 / AJSBD / 71 / 1
 220230000125

584,85

Segona modificació Mant preventiu i correctiu i 
normatiu rams d'oficis LOT 2 Serralleria 
OTU/2021/144

 AD22002/11/2023
212002318301

 220230028467
1.000,00

6.593,89Total Aplic.:

Adjudicació realització insp. periòdiques regl OCA, 
tèrmiques i desinfecció legionel·losis Lot 1 24.531,29 
€

 AD22017/03/2023
213002318301

 220209000820
10,99

Adjudicaicó Realització inspeccions reglamentaries 
inst. elec i control legionelosis inst.aigua Lot 2  
35.205,22 €

 AD22017/03/2023
213002318301

 220209000877
222,96

Pròrroga   Mant. preven. correctiu instal.lacions 
protecció contra incendis equip. municipals 
114.679,40 €

 AD22017/03/2023
213002318301

 220219000082
58,45

Prèrroga cte Manteniment preventiu i corrctiu 
intal.,lacions tèrmiques dels equipaments municipals 
2022-24

 AD22001/01/2023
213002318301

 220229000304
3.841,16

Adhesió a l?Acord marc de serveis de manteniment 
d?aparells elevadors i subministrament d?elements 
substitutius

 AD22001/01/2023
213002318301

 220229000440
58,08

398.742,54 9.569.720,05Ròssec: 209.686,43



13:18:0901/02/2024Data obtenció

134Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

Pròrroga   Mant. preven. correctiu instal.lacions 
protecció contra incendis equip. municipals 
114.679,40 €

 AD22001/01/2023
213002318301

 220230000122
373,71

PRÒRROGA FORÇOSA SERVEI GESTIÓ I 
MANTENIMENT PREVENTIU, PREDICTIU 
ICORRECTIU  LES INSTAL·LACIONS SçEGURETAT 
OTU/2023/147

 AD22020/07/2023
213002318301

 220230019031
0,08

Cessió contracte Manteniment preventiu i correctiu de 
les instal·lacions tèrmiques 2022

 AD22019/09/2023
213002318301

 220230023914
6.559,26

Adj Gestió i mant preventiu, normatiu, predictiu i 
correctiu  instal·lacions seguretat i detecció incendis 
OTU/2022/553

 D30031/10/2023
213002318301

 220230028388
192,82

11.317,51Total Aplic.:

OTU/2021/193 1a Pròrroga SUBM. ELÈCTR. ACORD 
MARC CCDL EXP 2019.03 JULIOL 2022- JUNY 2023 
(SUBLOTS BT1, BT2, BT4, B5)

 AD22001/01/2023
221002318301

 220229000342
6.052,37

OTU/2021/193 2a Pròrroga SUBM. ELÈCTR. ACORD 
MARC CCDL EXP 2019.03 JULIOL 2023- JUNY 2024  
(sublots BT1,BT2,BT4, BT5)

 AD22004/07/2023
221002318301

 220230016934
4.793,00

OTU/2021/193 2a Pròrroga SUBM. ELÈCTR. ACORD 
MARC CCDL EXP 2019.03 JULIOL 2023- JUNY 2024 
(sublot BT7)

 AD22004/07/2023
221002318301

 220230016953
8.528,22

19.373,59Total Aplic.:

SUBMINISTRAMENT D'AIGUA A L'AJUNT. I ORG. 
AUTO. PER PART DE LA CONCESSIONARIA DE 
SERVEI PUBLIC GENER 2021-DESEMBRE 2022

 AD22017/03/2023
221012318301

 220209000906
68,81

OTU/2022/504 SUBMINISTRAMENT D'AIGUA A 
L'AJUNT. PER PART DE LA CONCESSIONARIA DE 
SERVEI PUBLIC GENER 2023-DESEMBRE 2024

 AD22001/01/2023
221012318301

 220229001039
2.352,42

2.421,23Total Aplic.:

398.742,54 9.598.640,74Ròssec: 209.686,43



13:18:0901/02/2024Data obtenció

135Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

OTU/2023/253 Modificació CONT. SUBM. GAS PER 
L'AJUNTAMENT DERIVAT DE L''ACORD MARC DEL 
CCDL  Exp. 2021.04.A02  RL.1

 AD22012/12/2023
221022318301

 220230033163
311,05

OTU/2023/253 Modificació CONT. SUBM. GAS PER 
L'AJUNTAMENT DERIVAT DE L''ACORD MARC DEL 
CCDL  Exp. 2021.04.A02  RL.2

 AD22012/12/2023
221022318301

 220230033170
1.030,68

1.341,73Total Aplic.:

Expdte 120 producció i aplicació de vinils, i posterior 
retirada, dins la campanya "Ventilem els armaris!"

 AD22017/03/2023
226022318301

2021 / 3 / AJSBD / 125 / 1
 220220011797

1,21

Expdte 135 la producció de 150 mupis per les 
campanyes "Ventilem els armaris!" i "25N"

 AD22017/03/2023
226022318301

2021 / 3 / AJSBD / 125 / 1
 220220012962

532,40

Expdte 209 la impressió de vuit roll ups AD22001/08/2023
226022318301

2022 / 3 / AJSBD / 141 / 1
 220230020526

0,01

533,62Total Aplic.:

Expdte 97 la realització d'una Xerrada sobre els 
beneficis de les teràpies corporals en el procés de 
recuperació

 AD22005/04/2023
226062318301

2022 / 3 / AJSBD / 115 / 1
 220230007050

5,10

Expdte 146 la participació de la Fundació Vicki 
Bernadet en les jornades sobre les violències 
masclistes

 AD22025/05/2023
226062318301

2022 / 3 / AJSBD / 116 / 1
 220230011841

360,00

Expdte 241 xerrada formativa per a professionals de 
l'àmbit de violències masclistes

 AD22020/09/2023
226062318301

2023 / 3 / AJSBD / 9 / 1
 220230023937

100,00

Expdte 262 xerrada sobre d'Educació Emocional amb 
Laia Mestres Pastor.

 AD22024/10/2023
226062318301

2022 / 3 / AJSBD / 141 / 1
 220230027241

200,00

Expdte 269 la formació especialitzada en violències 
masclistes i dones grans

 AD22007/11/2023
226062318301

2022 / 3 / AJSBD / 141 / 1
 220230028917

1.250,00

1.915,10Total Aplic.:

SGT/2023/441 POSS Vigilants de seguretat privada 
per instal·lacions municipals i esdeveniments

 A20030/08/2023
227012318301

 220230022669
12.577,95

411.320,49 9.602.431,19Ròssec: 209.686,43



13:18:0901/02/2024Data obtenció

136Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

12.577,95Total Aplic.:

subtitulació directe  "Jornades de bones pràctiques en 
el marc dels plans d'igualtat  empreses i entitats 
Sabadell "

 AD22017/03/2023
227992318301

2021 / 3 / AJSBD / 22 / 1
 220210004153

449,40

servei de càtering acte protocolari 25N. Exp. 315 AD22017/03/2023
227992318301

2021 / 3 / AJSBD / 22 / 1
 220210029489

40,20

Expdte 75 servei d'assessorament i accions 
formatives necessàries per la realització del projecte 
"Entitat Liles"

 AD22017/03/2023
227992318301

2021 / 3 / AJSBD / 125 / 1
 220220012685

24,20

Expdte 174 servei de lloguer d'un elevador AD22017/03/2023
227992318301

2021 / 3 / AJSBD / 125 / 1
 220220016434

243,45

FEM/2022/25 - Licitació SERVEIS DE 
CANGURATGE DEL PLA CORRESPONSABLES - 
Lot 1

 A20017/03/2023
227992318301

2022 / 3 / AJSBD / 65 / 1
 220220030604

8.276,83

FEM/2022/25 - Licitació SERVEIS DE 
CANGURATGE DEL PLA CORRESPONSABLES - 
Lot 3

 A20017/03/2023
227992318301

2022 / 3 / AJSBD / 65 / 1
 220220030605

2.900,46

Servei intervenció socioeducativa i comunitària amb 
dones nouvingudes 2022-2023 - Total : 7.902,87

 AD22001/01/2023
227992318301

2023 / 3 / AJSBD / 16 / 1
 220229000183

0,01

Expdte 216 el servei de canguratge, animació i lleure 
per a infants de 3 a 12 anys

 AD22001/01/2023
227992318301

2022 / 3 / AJSBD / 145 / 1
 220229000497

1.340,71

FEM/2022/14 - LOT 3 - Adjudicació Teràpia 
emocional grupal

 AD22001/01/2023
227992318301

2023 / 3 / AJSBD / 9 / 1
 220229001124

1.593,75

Lot 1 - ADJUDICACIÓ Assessorament jurídic al SIAD. AD22001/01/2023
227992318301

2023 / 3 / AJSBD / 9 / 1
 220229001126

0,09

JOV/2022/13 -  1ra Pròrroga Lot 1 Oficina Jove a  
l'Institut

 AD22001/01/2023
227992318301

2023 / 3 / AJSBD / 12 / 1
 220229001178

0,03

Adjudicar el contracte de servei del Punt de trobada - 
vigència de dos anys.

 AD22001/01/2023
227992318301

2023 / 3 / AJSBD / 17 / 1
 220229001705

7.240,51

422.497,78 9.613.363,54Ròssec: 209.686,43



13:18:0901/02/2024Data obtenció

137Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

FEM/2022/25  ADJUDICACIÓ SERVEIS 
CANGURATGE DEL PLA CORRESPONSABLES - 
Lot 1 2023-2024 (Total: 89.526,19 €)

 D30023/03/2023
227992318301

2022 / 3 / AJSBD / 145 / 1
 220230005794

7.460,49

FEM/2022/25 - ADJUDICACIÓ SERVEIS 
CANGURATGE DEL PLA CORRESPONSABLES - 
Lot 3 2023-2024 (Total: 30.660,53 €)

 D30023/03/2023
227992318301

2022 / 3 / AJSBD / 145 / 1
 220230005795

2.555,07

FEM/2022/25 - ADJUDICACIÓ SERVEIS 
CANGURATGE DEL PLA CORRESPONSABLES - 
Lot 2 2023-2024 (Total: 5.598,88 €)

 D30023/03/2023
227992318301

2022 / 3 / AJSBD / 145 / 1
 220230005796

3.177,90

FEM/2022/25 - ADJUDICACIÓ SERVEIS 
CANGURATGE DEL PLA CORRESPONSABLES - 
Lot 2 2023-2024 (Total: 5.598,88 €)

 AD22023/03/2023
227992318301

2022 / 3 / AJSBD / 145 / 1
 220230005797

554,69

Expdte 114 la contractació de serveis especialitzats 
en benestar social i emocional del jovent.

 AD22011/05/2023
227992318301

2022 / 3 / AJSBD / 67 / 1
 220230010574

2.925,00

FE - TV Sabadell 2023-2024 D30019/07/2023
227992318301

 220230018867
200,00

FE - TV Sabadell 2023-2024. D30019/07/2023
227992318301

 220230018875
0,01

FE - Ràdio Sabadell 2023-2024 D30019/07/2023
227992318301

 220230018877
238,00

FE - Ràdio Sabadell 2023-2024 D30019/07/2023
227992318301

 220230018887
240,00

Expdte 207 l'adquisició de material per a realització de 
gimcana en el marc de la festa major de Sabadell

 AD22028/07/2023
227992318301

2022 / 3 / AJSBD / 145 / 1
 220230020002

0,01

FE - ISabadell 2023-2024 D30002/08/2023
227992318301

 220230020817
516,00

FE - ISabadell 2023-2024. D30002/08/2023
227992318301

 220230020826
500,00

OTF/2023/166 - CM - Implementació d'un servei 
d'acollida matinal a 4 escoles d'infantil i primària 
incloses al Pla Entor

 AD22016/08/2023
227992318301

2022 / 3 / AJSBD / 145 / 1
 220230021786

4.380,00

422.497,78 9.636.110,71Ròssec: 209.686,43



13:18:0901/02/2024Data obtenció

138Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

Expdte 221 la realització d'un servei d'animació per a 
infància de més de 3 anys

 AD22016/08/2023
227992318301

2022 / 3 / AJSBD / 145 / 1
 220230021787

5.687,00

OTF/2023/193 - CM Formació sobre bullying i 
violènecies LGTBIfòbiques adreçat a alumnat de 
secundària

 AD22008/09/2023
227992318301

2022 / 3 / AJSBD / 67 / 1
 220230023406

1.944,46

Licitació FE - Diari de Sabadell 2023-2024. A20017/10/2023
227992318301

 220230026100
960,00

FEM/2023/1 ADJUDICACIÓ: Servei d'impressió del 
calendari institucional 2023-2024 (Total: 5.075,95 €)

 D30016/11/2023
227992318301

2022 / 3 / AJSBD / 141 / 1
 220230030377

5.075,95

Expdte 302 el disseny i producció de l'Acte 
Institucional del 25N 2023

 AD22022/11/2023
227992318301

2022 / 3 / AJSBD / 141 / 1
 220230030876

2.822,47

FEM/2023/35 PRÒRROGA(1)  Servei esp  víctimes 
violència masclista - LOT 1 Assessòria 
jurídica,2023-2024 Total 27.164,50€

 AD22027/11/2023
227992318301

2023 / 3 / AJSBD / 9 / 1
 220230031398

0,01

Expdte 274 la dinamització de tallers del projecte 
d'hort jove per treballar la salut mental dels i les joves

 AD22028/11/2023
227992318301

2022 / 3 / AJSBD / 3 / 1
 220230031631

0,01

JOV/2022/12 -ADJUDICACIÓ  Lot 2 Formació i 
sensibilització en matèria de salut 2023-2024 (Total: 
10.595,00 €)

 D30030/11/2023
227992318301

2022 / 3 / AJSBD / 67 / 1
 220230032324

8.476,00

JOV/2022/12 - ADJUDICACIÓ Lot. 3 Informador/a 
juvenil 2023-2025 (Total: 59.630,69 €)

 D30030/11/2023
227992318301

2022 / 3 / AJSBD / 67 / 1
 220230032325

2.484,61

12.137,29 60.170,03Total Aplic.:

AD retribucions anuals capítol 1 AD22019/01/2023
120032319301

 220230000435
212,74

Triennis - Nòmina febrer 2023 AD22014/02/2023
120032319301

 220230002556
52,84

265,58Total Aplic.:

Triennis - Nòmina febrer 2023 AD22014/02/2023
120062319301

 220230002556
163,13

423.457,78 9.663.029,93Ròssec: 209.686,43



13:18:0901/02/2024Data obtenció

139Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

163,13Total Aplic.:

AD retribucions anuals capítol 1 AD22019/01/2023
121002319301

 220230000435
160,06

160,06Total Aplic.:

AD retribucions anuals capítol 1 AD22019/01/2023
121012319301

 220230000435
163,16

163,16Total Aplic.:

AD retribucions anuals capítol 1 AD22019/01/2023
121032319301

 220230000435
148,26

148,26Total Aplic.:

Exp.178 l'execució de les accions previstes pel 2022, 
en el Pla de Gènere de Cooperació, basades en 
formació

 AD22017/03/2023
227992319301

2021 / 3 / AJSBD / 20 / 1
 220220022526

151,25

FE - TV Sabadell 2023-2024 D30019/07/2023
227992319301

2023 / 3 / AJSBD / 15 / 1
 220230018868

5,44

FE - Ràdio Sabadell 2023-2024 D30019/07/2023
227992319301

2023 / 3 / AJSBD / 15 / 1
 220230018878

0,57

FE - ISabadell 2023-2024 D30002/08/2023
227992319301

2023 / 3 / AJSBD / 15 / 1
 220230020818

32,00

Expdte 220 el muntatge, desmuntatge i transport de la 
exposició "APODERADES" de La Coordinadora de 
Comerç Just i Finance

 AD22008/08/2023
227992319301

2023 / 3 / AJSBD / 15 / 1
 220230021616

537,62

Expdte 224 la realització d'una activitat de 
sensibilització en temes de cultura de pau.

 AD22009/08/2023
227992319301

2023 / 3 / AJSBD / 15 / 1
 220230021652

3.363,80

Expdte 246 muntatge i desmuntatge de la exposició 
"WANGALA: Dones sahrauí, visions de resistència

 AD22027/09/2023
227992319301

2023 / 3 / AJSBD / 15 / 1
 220230024518

726,00

Licitació FE - Diari de Sabadell 2023-2024. A20017/10/2023
227992319301

 220230026101
1.480,00

424.937,78 9.668.318,09Ròssec: 209.686,43



13:18:0901/02/2024Data obtenció

140Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

Expdte 291 la celebració del 75è aniversari de la 
Declaració dels Drets Humans

 AD22017/11/2023
227992319301

2023 / 3 / AJSBD / 15 / 1
 220230030577

500,00

1.480,00 5.316,68Total Aplic.:

Atorgament subvenció extraordinària d'emergència 
Terratrèmol Marroc 2023

 AD22022/12/2023
489002319301

 220230037443
6.900,00

6.900,00Total Aplic.:

AD retribucions anuals capítol 1 AD22019/01/2023
120033114307

 220230000435
34,45

34,45Total Aplic.:

AD retribucions anuals capítol 1 AD22019/01/2023
120063114307

 220230000435
33,83

33,83Total Aplic.:

AD retribucions anuals capítol 1 AD22019/01/2023
121003114307

 220230000435
76,65

76,65Total Aplic.:

AD retribucions anuals capítol 1 AD22019/01/2023
121013114307

 220230000435
104,04

104,04Total Aplic.:

Triennis (assignar) - nòmina juliol 2023 AD22012/07/2023
143003114307

 220230018016
145,66

Jornada partida - nòmina octubre 2023 AD22017/10/2023
143003114307

 220230026118
139,08

284,74Total Aplic.:

BNA/2023/423 Servei del dret a connexió a la xarxa 
d'aigües (alta de comptador) del solar situat al c. de 
Moratin, 35.

 AD22001/08/2023
213023114307

 220230020525
592,49

592,49Total Aplic.:

424.937,78 9.676.844,29Ròssec: 209.686,43



13:18:0901/02/2024Data obtenció

141Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

Exp.362 - Esterilització de gats/gates ferals provinents 
de colònies

 AD22013/02/2023
227993114307

2022 / 3 / AJSBD / 64 / 1
 220220014487

4.140,97

Captura de gats/gates ferals provinents de colònies 
ubicades al terme municipal.

 AD22013/02/2023
227993114307

2022 / 3 / AJSBD / 64 / 1
 220220016972

4.325,75

BNA/2022/496-Serveis veterinaris d’urgències per 
porcs senglars malferits al terme municipal de 
Sabadell

 AD22017/03/2023
227993114307

 220220024535
1.303,17

BNA/2022/493 -Serveis veterinaris d’urgències per 
animals no domèstics malferits al terme municipal de 
Sabadell.

 AD22017/03/2023
227993114307

 220220024536
569,56

BNA/2022/894 -  Gestió integral colonia gats al CEIP 
AGNES ARMENGOL

 AD22017/03/2023
227993114307

 220220034890
0,61

BNA/2021/593- 1ra Pròrroga de  Servei de recollida, 
acollida, custòdia i assistència dels animals de 
companyia abandonat

 AD22030/03/2023
227993114307

 220230006651
350,97

CM-Contracte atenció veterinària a d'urgència AD22008/08/2023
227993114307

 220230021621
14.000,34

BNA/2023/83 Licitació del contracte: "Servei de 
control de colònies de gats ferals de Sabadell 
mitjançant el mètode CER"

 D30027/11/2023
227993114307

 220230031514
1.939,63

26.631,00Total Aplic.:

BNA/2023/401 - CM-Gestió transport i allotjament ( 
Sra. Rosa Núñez Delgado).

 AD22008/11/2023
230223114307

 220230029039
250,87

250,87Total Aplic.:

BNA/2023/401 - CM-Gestió transport i allotjament ( 
Sra. Rosa Núñez Delgado).

 AD22008/11/2023
231223114307

 220230029039
176,02

176,02Total Aplic.:

Contracte menor de subministraments, oferir berenar 
als joves amb motiu del Dia de la Resistència Romaní 
a Torre-Romeu

 AD22018/05/2023
221053270308

2023 / 3 / AJSBD / 54 / 1
 220230011022

0,01

424.937,78 9.703.902,19Ròssec: 209.686,43



13:18:0901/02/2024Data obtenció

142Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

0,01Total Aplic.:

Exp: ICM/2023/218 Compra de material pedagògic 
per a dur a terme intervencions de mediació i tallers 
de sensibilització

RC10009/11/2023
221993270308

 220230029329
45,45

Exp: ICM/2023/221 compra de material pedagògic per 
a dur a terme intervencions de mediació i tallers de 
sensibilització.

RC10014/11/2023
221993270308

 220230029785
145,20

Total Aplic.: 190,65

Dinamització d'un hort comunitari  a Torre-Romeu en 
el marc del projecte de Torre-Romeu Batega

 AD22011/04/2023
226993270308

2023 / 3 / AJSBD / 54 / 1
 220230007138

2.636,98

projecte "créixer a l'hort" hort comunitari per a dones 
de Can Puiggener

 AD22002/11/2023
226993270308

2023 / 3 / AJSBD / 66 / 1
 220230028421

4.788,17

7.425,15Total Aplic.:

Contracte mneor de serveis relacionat amb promoure 
activitats d'oci artístic a infants de 6 a 12 anys a Can 
Puiggener.

 AD22013/04/2023
227993270308

 220230007574
0,01

0,01Total Aplic.:

Comissió de Serveis, MGA (5823), Cap de Programa 
de Polítiques de Proximitat i Ciutadania, efectes 
12/04/2023

 AD22031/03/2023
120013370308

 220230006716
829,31

Reconeixement antiguitat NRB (1655) amb efectes 
30/01/2018

 AD22017/10/2023
120013370308

 220230026409
25,09

854,40Total Aplic.:

AD retribucions anuals capítol 1 AD22019/01/2023
120053370308

 220230000435
1.884,65

Triennis - Nòmina febrer 2023 AD22014/02/2023
120053370308

 220230002556
31,36

Reconeixement 1 trienni C2 ECA (3952) amb efectes 
28/02/2022

 AD22027/02/2023
120053370308

 220230003505
81,48

424.937,78 9.714.179,24Ròssec: 209.877,08



13:18:0901/02/2024Data obtenció

143Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

Triennis - nòmina març 2023 AD22020/03/2023
120053370308

 220230005291
62,72

Triennis - nòmina abril 2023 AD22014/04/2023
120053370308

 220230007891
31,36

Triennis (assignar) - nòmina maig 2023 AD22018/05/2023
120053370308

 220230010966
31,36

Triennis (assignar) - nòmina juliol 2023 AD22012/07/2023
120053370308

 220230018014
15,68

Triennis - nòmina setembre 2023 AD22018/09/2023
120053370308

 220230023803
31,36

Triennis - nòmina novembre 2023 AD22021/11/2023
120053370308

 220230030836
15,68

Triennis - nòmina desembre 2023 AD22012/12/2023
120053370308

 220230033495
15,76

2.201,41Total Aplic.:

Guàrdia localització - nòmina desembre 2023 AD22012/12/2023
121033370308

 220230033513
0,01

0,01Total Aplic.:

Adjudicació LOT 1 Mant preventiu, correctiu i normatiu 
de LLAUNERIA

 AD22001/01/2023
212003370308

2022 / 3 / AJSBD / 71 / 1
 220229000077

1.154,34

Pròrroa cte mant. prenventiu i correctiu dels elements 
de seguretat instal.lades cobertes i torres il.luminació

 AD22001/01/2023
212003370308

2022 / 3 / AJSBD / 71 / 1
 220229000165

5.358,27

Reaj LOT 2. Certificació, mant preventiu i correctiu 
dels elements esportius existents a l’interior dels 
equipaments

 AD22001/01/2023
212003370308

2022 / 3 / AJSBD / 71 / 1
 220229000246

138,21

Adj LOT 2. Certificació, mant preventiu i correctiu dels 
elements esportius existents a l’interior dels 
equipaments

 AD22001/01/2023
212003370308

2022 / 3 / AJSBD / 71 / 1
 220230000111

605,00

424.937,78 9.722.995,33Ròssec: 209.877,08



13:18:0901/02/2024Data obtenció

144Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

Prorroga 2 anys Mant prev i correct de la xarxa de 
recollida aigües pluvials patis, xarxa sanajementi 
diposits depurado

 AD22001/01/2023
212003370308

2022 / 3 / AJSBD / 71 / 1
 220230000113

1.356,34

Adj LOT 1 : Servei arrenjament, reparació i altres 
actuacions urgents equipaments municipals 
OTU_2022_535

 D30001/06/2023
212003370308

 220230012596
157,53

Modificació OTU_2021_144 LOT  6:  Manteniment  
correctiu  del ram  de  pintura”

 AD22007/09/2023
212003370308

 220230023078
2.068,35

Segona modificació Mant preventiu i correctiu i 
normatiu rams d'oficis LOT 2 Serralleria 
OTU/2021/144

 AD22002/11/2023
212003370308

 220230028467
6.875,16

17.713,20Total Aplic.:

Adjudicació realització insp. periòdiques regl OCA, 
tèrmiques i desinfecció legionel·losis Lot 1 24.531,29 
€

 AD22017/03/2023
213003370308

 220209000814
0,43

Adjudicaicó Realització inspeccions reglamentaries 
inst. elec i control legionelosis inst.aigua Lot 2  
35.205,22 €

 AD22017/03/2023
213003370308

 220209000879
776,26

CM SERVEI Treballs reparació equips megafonia i 
audiovisuals EQM OTU/2021/25

 AD22017/03/2023
213003370308

 220220006469
14,56

Adhesió a l?Acord marc de serveis de manteniment 
d?aparells elevadors i subministrament d?elements 
substitutius,

 AD22017/03/2023
213003370308

 220220021652
235,22

Prèrroga cte Manteniment preventiu i corrctiu 
intal.,lacions tèrmiques dels equipaments municipals 
2022-24

 AD22001/01/2023
213003370308

 220229000305
33.974,26

Adhesió a l?Acord marc de serveis de manteniment 
d?aparells elevadors i subministrament d?elements 
substitutius

 AD22001/01/2023
213003370308

 220229000447
215,38

427.437,78 9.767.312,48Ròssec: 209.877,08



13:18:0901/02/2024Data obtenció

145Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

PNSP SERVEIS MANTENIMENT CORRECTIU, NO 
INCLÒS A L'ACORD MARC PEL MANTENIMENT 
DELS ELEVADORS DELS EQUIPAMENTS 
MUNICIPALS

 A20001/01/2023
213003370308

 220229000513
2.500,00

PRÒRROGA "MANTENIMENT PREVENTIU I 
CORRECTIU DE LES INSTAL·LACIONS DE CUINES 
ALS EQUIPAMENTS MUNICIPALS"2022-24

 AD22001/01/2023
213003370308

 220229000525
5.082,14

PRÒRROGA "MANTENIMENT PREVENTIU I 
CORRECTIU DE LES INSTAL·LACIONS 
FOTOVOLTAIQUES DELS EQUIPAMENTS 
MUNICIPALS"

 AD22001/01/2023
213003370308

 220229001522
845,20

Pròrroga   Mant. preven. correctiu instal.lacions 
protecció contra incendis equip. municipals 
114.679,40 €

 AD22001/01/2023
213003370308

 220230000110
1.251,47

Pròrroga contracte manteniment preventiu i correctiu 
grups electrògens (30/11/21 a 29/11/23

 AD22001/01/2023
213003370308

 220230000112
80,57

PRÒRROGA CONTRACTE BASAT EN L'ACORD 
MARC DE MANTENIMENT D'APARELLS 
ELEVADORS I SUBMINISTRAMENT D'ELEMENTS 
SUBSTITUTIUS

 AD22013/06/2023
213003370308

 220230014316
609,36

ADJ PNSP SERVEIS MANTENIMENT CORRECTIU, 
NO INCLÒS A L'ACORD MARC PEL MANTENIMENT 
DELS ELEVADORS EQUIPAMENTS MUNICIPALS

 D30029/06/2023
213003370308

 220230016425
3.831,04

PRÒRROGA FORÇOSA SERVEI GESTIÓ I 
MANTENIMENT PREVENTIU, PREDICTIU 
ICORRECTIU  LES INSTAL·LACIONS SçEGURETAT 
OTU/2023/147

 AD22020/07/2023
213003370308

 220230019031
0,47

Cessió contracte Manteniment preventiu i correctiu de 
les instal·lacions tèrmiques 2022

 AD22019/09/2023
213003370308

 220230023914
11.901,01

Adj Gestió i mant preventiu, normatiu, predictiu i 
correctiu  instal·lacions seguretat i detecció incendis 
OTU/2022/553

 D30031/10/2023
213003370308

 220230028388
1.078,14

427.437,78 9.791.991,88Ròssec: 209.877,08



13:18:0901/02/2024Data obtenció

146Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

CM Serveis Treballs de reparacions correctives 
equips d' imatge i so en els diferents equipaments 
municipals OTU_2023_96

 AD22013/11/2023
213003370308

 220230029761
863,28

2.500,00 60.758,79Total Aplic.:

Adjudicació:Lot 1: Servei d´afinació, manteniment i 
reparació dels pianos dels Centres Cívics.

 D30030/08/2023
213023370308

 220230022643
96,12

96,12Total Aplic.:

Retenció bestreta 2023RC10029/05/2023
220003370308

 220230012072
500,00

Total Aplic.: 500,00

OTU/2021/193 1a Pròrroga SUBM. ELÈCTR. ACORD 
MARC CCDL EXP 2019.03 JULIOL 2022- JUNY 2023 
(SUBLOTS BT1, BT2, BT4, B5)

 AD22001/01/2023
221003370308

 220229000343
100,25

OTU/2021/193 1a Pròrroga SUBM. ELÈCTR. ACORD 
MARC CCDL EXP 2019.03 JULIOL 2022- JUNY 2023 
(SUBLOT BT7)

 AD22001/01/2023
221003370308

 220229000362
31.919,30

OTU/2021/193 2a Pròrroga SUBM. ELÈCTR. ACORD 
MARC CCDL EXP 2019.03 JULIOL 2023- JUNY 2024  
(sublots BT1,BT2,BT4, BT5)

 AD22004/07/2023
221003370308

 220230016935
5.669,00

OTU/2021/193 2a Pròrroga SUBM. ELÈCTR. ACORD 
MARC CCDL EXP 2019.03 JULIOL 2023- JUNY 2024 
(sublot BT7)

 AD22004/07/2023
221003370308

 220230016954
92.603,00

130.291,55Total Aplic.:

OTU/2022/504 SUBMINISTRAMENT D'AIGUA A 
L'AJUNT. PER PART DE LA CONCESSIONARIA DE 
SERVEI PUBLIC GENER 2023-DESEMBRE 2024

 AD22001/01/2023
221013370308

 220229001040
30,29

30,29Total Aplic.:

OTU/2023/253 1a Pròr CONT. SUBM. GAS PER 
L'AJUNTAMENT DERIVAT ACORD MARC CCDL  
Exp. 2021.04.A02 (OCT 23-SET 24) RL.4

 AD22014/09/2023
221023370308

 220230023684
17,85

427.437,78 9.923.290,97Ròssec: 210.377,08



13:18:0901/02/2024Data obtenció

147Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

OTU/2023/253 Modificació CONT. SUBM. GAS PER 
L'AJUNTAMENT DERIVAT DE L''ACORD MARC DEL 
CCDL  Exp. 2021.04.A02  RL.2

 AD22012/12/2023
221023370308

 220230033173
162,20

OTU/2023/253 Modificació CONT. SUBM. GAS PER 
L'AJUNTAMENT DERIVAT DE L''ACORD MARC DEL 
CCDL  Exp. 2021.04.A02  RL.3

 AD22012/12/2023
221023370308

 220230033181
602,72

OTU/2023/253 Modificació CONT. SUBM. GAS PER 
L'AJUNTAMENT DERIVAT DE L''ACORD MARC DEL 
CCDL  Exp. 2021.04.A02  RL.4

 AD22012/12/2023
221023370308

 220230033190
637,67

1.420,44Total Aplic.:

Subministrament vestuari hivern conserges dels 
Centres Cívics

 AD22013/11/2023
221043370308

 220230029779
4.746,71

4.746,71Total Aplic.:

Retenció bestreta 2023RC10029/05/2023
221053370308

 220230012072
500,00

Total Aplic.: 500,00

Retenció bestreta 2023RC10029/05/2023
221103370308

 220230012072
250,00

Total Aplic.: 250,00

Retenció bestreta 2023RC10029/05/2023
221113370308

 220230012072
250,00

Total Aplic.: 250,00

Retenció bestreta 2023RC10029/05/2023
221993370308

 220230012072
1.575,60

Canvi pany de la porta entrada del Centre Cívic de 
Sant Oleguer

 AD22017/10/2023
221993370308

 220230026432
192,09

192,09Total Aplic.: 1.575,60

427.437,78 9.929.632,36Ròssec: 212.952,68



13:18:0901/02/2024Data obtenció

148Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

Serveis tècnics diversos als centres Cívics de 
desembre 2022 a juny 2023

 AD22001/01/2023
226063370308

 220229001146
10,57

Serv tècnics als centres Cívics 2023-2024 AD22026/10/2023
226063370308

 220230027651
219,01

229,58Total Aplic.:

Contracte neteja equipaments municipals Lot 2 
març'22-febrer'24.

 AD22017/03/2023
22700013370308

 220220001282
3.949,41

5a Modificació contracte administratiu mixt Serveis de 
neteja d'equipaments municipals

 AD22029/11/2023
22700013370308

 220230031888
0,01

3.949,42Total Aplic.:

Serv consergeria i regidoria 2023 AD22001/01/2023
227993370308

 220229001167
44,75

Serv auxiliars de consergeria i regidoria per als 
Centres Cívics i Espai Polivalent juliol

 AD22016/05/2023
227993370308

 220230010778
1.248,72

Serv auxiliars de personal per als Centres Cívics i 
l'Espai Polivalent del Parc del Nord octubre 2023

 AD22019/10/2023
227993370308

 220230026769
87,12

1.380,59Total Aplic.:

 Projecte per a la rehabilitació i ampliació de la Masia 
Ca N'oriac i el seu entorn.

 AD22013/02/2023
632033370308

2018 / 2 / AJSBD / 42 / 1
 220210018424

4.861,80

Projecte per a la rehabilitació i ampliació de la Masia 
Ca N'oriac i el seu entorn

 AD22013/02/2023
632033370308

2018 / 2 / AJSBD / 42 / 1
 220219000270

24.415,62

29.277,42Total Aplic.:

AD retribucions anuals capítol 1 AD22019/01/2023
120039240308

 220230000435
1.495,82

Triennis - Nòmina febrer 2023 AD22014/02/2023
120039240308

 220230002556
52,84

1.548,66Total Aplic.:

427.437,78 9.966.018,03Ròssec: 212.952,68



13:18:0901/02/2024Data obtenció

149Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

AD retribucions anuals capítol 1 AD22019/01/2023
120049240308

 220230000435
11,47

Triennis (assignar) - nòmina juliol 2023 AD22012/07/2023
120049240308

 220230018014
61,86

73,33Total Aplic.:

Reincoporació STJ (3600), Subaltern, Servei de 
Democràcia Deliberativa i Intervenció Comunit., 
efectes 15/03/2023

 AD22003/03/2023
120059240308

 220230003931
5.690,89

5.690,89Total Aplic.:

Reincoporació STJ (3600), Subaltern, Servei de 
Democràcia Deliberativa i Intervenció Comunit., 
efectes 15/03/2023

 AD22003/03/2023
120069240308

 220230003931
252,49

Triennis (assignar) - nòmina juliol 2023 AD22012/07/2023
120069240308

 220230018014
375,12

Triennis - nòmina desembre 2023 AD22012/12/2023
120069240308

 220230033495
40,63

668,24Total Aplic.:

Reincoporació STJ (3600), Subaltern, Servei de 
Democràcia Deliberativa i Intervenció Comunit., 
efectes 15/03/2023

 AD22003/03/2023
121009240308

 220230003931
214,87

214,87Total Aplic.:

Reincoporació STJ (3600), Subaltern, Servei de 
Democràcia Deliberativa i Intervenció Comunit., 
efectes 15/03/2023

 AD22003/03/2023
121019240308

 220230003931
1.485,46

1.485,46Total Aplic.:

Guàrdia localització - nòmina setembre 2023 AD22018/09/2023
121039240308

 220230023820
78,06

Festivitat - nòmina novembre 2023 AD22021/11/2023
121039240308

 220230030846
144,40

427.437,78 9.974.373,28Ròssec: 212.952,68



13:18:0901/02/2024Data obtenció

150Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

Guàrdia localització - nòmina novembre 2023 AD22021/11/2023
121039240308

 220230030853
190,47

Festivitat - nòmina desembre 2023 AD22012/12/2023
121039240308

 220230033507
144,40

Guàrdia localització - nòmina desembre 2023 AD22012/12/2023
121039240308

 220230033513
190,47

747,80Total Aplic.:

Renda anual local Av Estrasburg 66 bxs - Exercici 
2023

 AD22014/02/2023
202009240308

 220230002491
275,13

Revisió renda novembre i desembre 2023 local av 
Estrasburg 66 bxs - augment IPC 2,6 %

 AD22010/11/2023
202009240308

 220230029608
25,46

Complementària  revisió IPC c/Sant Isidor, 82. AD22011/12/2023
202009240308

 220230033141
188,86

489,45Total Aplic.:

OTU/2021/386 Ampliació del Servei de 
comunicacions mòbils veu i dades (LOT-2)

 AD22001/01/2023
222009240308

 220229001617
965,61

OTU/2022/297 Servei de comunicacions mòbils de 
veu fixa i dades, gener-desembre 2023

 AD22001/01/2023
222009240308

 220229001672
1.250,02

OTU/2022/444 PRÒRROGA CONTRACTE SERVEI 
D'ACCÉS A INTERNET LOT-3 (ABRIL 2023 - MARÇ 
2024)

 AD22022/02/2023
222009240308

 220230003129
5.752,71

OTU/2022/444 2ª Pròrroga LOT 1 SERVEI DE 
TELECOMUNICACIONS DE VEU FIXA I DADES 
CORPORATIVES Oct 2023 - Set 2024

 AD22019/09/2023
222009240308

 220230023894
3.657,06

11.625,40Total Aplic.:

Serveis de distribució de comunicats i penjada de 
cartells dins del terme municipal de Sabadell - LOT 1 
(Comunicats)

 AD22017/03/2023
222019240308

 220219000032
6.363,99

427.437,78 9.993.377,46Ròssec: 212.952,68



13:18:0901/02/2024Data obtenció

151Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

Serveis de distribució de comunicats i penjada de 
cartells dins del terme municipal de Sabadell - LOT 2 
(penjada cartell

 AD22017/03/2023
222019240308

 220219000033
3.881,68

10.245,67Total Aplic.:

Adjudicació del contracte negociat Radio Sabadell 
2023-2025

 D30019/07/2023
226029240308

 220230018879
950,00

PC- Contracte negociat Diari Sabadell 2023-2025 A20017/10/2023
226029240308

 220230026103
450,00

450,00 950,00Total Aplic.:

Serv tecnics de llum i so per a la mostra de teatre de 
barris a ca l'Estruc

 AD22024/10/2023
226069240308

 220230027250
30,25

30,25Total Aplic.:

4 Sessions de marxa nòrdica pel barri de Torre- 
Romeu ( Batega)

 AD22017/03/2023
226999240308

2021 / 3 / AJSBD / 124 / 1
 220210029783

38,00

Dinamització d'activitats de Nadal a diferents barris de 
Sabadell

 AD22028/11/2023
226999240308

 220230031679
4.500,00

4.538,00Total Aplic.:

Subvenció per a la promoció de la cultura urbana i de 
porximitat als barris per a l'any 2023

 A20001/01/2023
482009240308

 220229001147
580,00

Convocatòria subv entitats veïnals 2023 A20001/01/2023
482009240308

 220229001324
1.507,35

Subv per a la Celebració de la Festa de Reposició de 
la Creu de Barberà

 AD22029/11/2023
482009240308

 220230031892
6.000,00

2.087,35 6.000,00Total Aplic.:

Triennis - Nòmina febrer 2023 AD22014/02/2023
120069241308

 220230002556
26,13

Triennis - nòmina desembre 2023 AD22012/12/2023
120069241308

 220230033495
30,76

429.975,13 10.008.834,28Ròssec: 212.952,68



13:18:0901/02/2024Data obtenció

152Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

56,89Total Aplic.:

Pròrroga nomenament interina PCT, MMM (5949), S. 
Acció social, Tèc.Mit. Interv. Comunitària, efectes 
24/09/2023

 AD22019/09/2023
143009241308

 220230023911
0,01

0,01Total Aplic.:

Renda local Av Alcalde Moix 24 bxs 1a - Exercici 2023 AD22017/02/2023
202009241308

 220230002809
205,34

205,34Total Aplic.:

Material d'oficina no inventariat per a la realització de 
tallers per a infants Torre-Romeu batega

 AD22013/02/2023
220009241308

2022 / 3 / AJSBD / 28 / 1
 220220026504

28,82

28,82Total Aplic.:

OTU/2021/193 1a Pròrroga SUBM. ELÈCTR. ACORD 
MARC CCDL EXP 2019.03 JULIOL 2022- JUNY 2023 
(SUBLOTS BT1, BT2, BT4, B5)

 AD22001/01/2023
221009241308

 220229000344
5.463,97

OTU/2021/193 1a Pròrroga SUBM. ELÈCTR. ACORD 
MARC CCDL EXP 2019.03 JULIOL 2022- JUNY 2023 
(SUBLOT BT7)

 AD22001/01/2023
221009241308

 220229000363
8.806,69

OTU/2021/193 2a Pròrroga SUBM. ELÈCTR. ACORD 
MARC CCDL EXP 2019.03 JULIOL 2023- JUNY 2024  
(sublots BT1,BT2,BT4, BT5)

 AD22004/07/2023
221009241308

 220230016936
3.075,00

OTU/2021/193 2a Pròrroga SUBM. ELÈCTR. ACORD 
MARC CCDL EXP 2019.03 JULIOL 2023- JUNY 2024 
(sublot BT7)

 AD22004/07/2023
221009241308

 220230016955
5.126,00

22.471,66Total Aplic.:

OTU/2022/504 SUBMINISTRAMENT D'AIGUA A 
L'AJUNT. PER PART DE LA CONCESSIONARIA DE 
SERVEI PUBLIC GENER 2023-DESEMBRE 2024

 AD22001/01/2023
221019241308

 220229001041
10,27

10,27Total Aplic.:

429.975,13 10.031.550,38Ròssec: 212.952,68



13:18:0901/02/2024Data obtenció

153Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

OTU/2023/253 Modificació CONT. SUBM. GAS PER 
L'AJUNTAMENT DERIVAT DE L''ACORD MARC DEL 
CCDL  Exp. 2021.04.A02  RL.2

 AD22012/12/2023
221029241308

 220230033174
1.615,49

1.615,49Total Aplic.:

Adjudicar el contracte negociat Radio Sabadell 
2023-2025

 D30019/07/2023
226029241308

 220230018880
450,00

PC-Contracte negociat Diari de Sabadell 2023-2025 A20017/10/2023
226029241308

 220230026102
450,00

Impressió per a un vinil i una lona per a un photocal 
per a la Festa del Voluntariat

 AD22008/11/2023
226029241308

2023 / 3 / AJSBD / 53 / 1
 220230028981

201,90

450,00 651,90Total Aplic.:

Servei tècnic de sonorització, control tècnic i serveis 
auxiliars de la Festa del Voluntariat

 AD22022/11/2023
226069241308

 220230030887
266,20

266,20Total Aplic.:

Enregistrament, muntatge, edició audiovisual per a la 
Tardor del Voluntariat

 AD22017/03/2023
226999241308

2021 / 3 / AJSBD / 46 / 1
 220210029135

150,00

Formació en alimentació dins del projecte de 
Torre-Romeu Batega

 AD22013/02/2023
226999241308

2022 / 3 / AJSBD / 28 / 1
 220220024859

2.226,40

2.376,40Total Aplic.:

Convocatòria procés selectiu ECMA10122 plaça 
3328, TÈCNIC SUPERIOR

 A20006/03/2023
120009225309

 220230004174
11.233,98

11.233,98Total Aplic.:

Convocatòria procés selectiu ECMA10122 plaça 
3328, TÈCNIC SUPERIOR

 A20006/03/2023
121009225309

 220230004174
4.738,16

4.738,16Total Aplic.:

AD retribucions anuals capítol 1 AD22019/01/2023
121019225309

 220230000435
33,26

446.397,27 10.036.493,63Ròssec: 212.952,68



13:18:0901/02/2024Data obtenció

154Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

Convocatòria procés selectiu ECMA10122 plaça 
3328, TÈCNIC SUPERIOR

 A20006/03/2023
121019225309

 220230004174
7.391,28

7.391,28 33,26Total Aplic.:

AD retribucions anuals capítol 1 AD22019/01/2023
121039225309

 220230000435
22,67

Convocatòria procés selectiu ECMA10122 plaça 
3328, TÈCNIC SUPERIOR

 A20006/03/2023
121039225309

 220230004174
1.768,88

1.768,88 22,67Total Aplic.:

AD retribucions anuals capítol 1 AD22019/01/2023
120001504400

 220230000435
662,50

662,50Total Aplic.:

AD retribucions anuals capítol 1 AD22019/01/2023
121031504400

 220230000435
2.681,87

2.681,87Total Aplic.:

URB/2023/104 CM Serveis per la realització d'un 
estudi de mobilitat a l'àmbit del Ripoll

 AD22030/11/2023
227061504400

 220230032388
16.655,92

URB/2023/225 CM Ampliació xarxa d'enllumenat 
públic a l'entorn de l'aeroport

 AD22014/12/2023
227061504400

 220230034304
4.885,96

21.541,88Total Aplic.:

URB/2022/50 Adjudicació POS-Obres Reforma de la 
cruïlla Gran Via - Sant Maties - Hospital Taulí (NGEU)

 AD22001/01/2023
619031504400

2022 / 2 / NGEU / 4 / 1
 220229000495

13.124,22

URB/2022/53 Adjudicació POS Obres Projecte 
Executiu de les obres de reforma del  carrer de 
l'Alcalde Ribé (NGEU)

 AD22001/01/2023
619031504400

2022 / 2 / NGEU / 4 / 1
 220229000559

622.518,08

URB/2022/56 Adjudicació POS obres c. Antoni 
Forrellad. Fase I (NGEU)

 AD22001/01/2023
619031504400

2022 / 2 / NGEU / 4 / 1
 220229000597

22.033,71

URB/2022/54  Adudicació POS obres de reforma de 
la ronda d'Orient entre els carrers Calassanç Duran i 
de Xaloc

 AD22001/01/2023
619031504400

2022 / 2 / NGEU / 6 / 1
 220229000785

216.250,89

455.557,43 10.935.329,45Ròssec: 212.952,68



13:18:0901/02/2024Data obtenció

155Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

URB/2022/62 Adjudicació POS-Obres Projecte 
d'obres de reforma de la cruïlla Gran Via - Rambla - 
Av. Barberà

 AD22001/01/2023
619031504400

2020 / 2 / AJSBD / 56 / 1
 220229000787

902,71

URB/2022/57 Adjudicació POS obres c. Calassanç 
Duran entrecarrers Güell i Ferrer i de Gorina i Pujol, 
FASE I (NGEU)

 AD22001/01/2023
619031504400

2022 / 2 / NGEU / 6 / 1
 220229000843

56.606,18

URB/2022/59 Adjudicació POS obres Reforma de les 
cruïlles de Gran Via - c. de Sant Pau i Buxeda i Sol i 
Sardà (NGEU)

 AD22001/01/2023
619031504400

2022 / 2 / NGEU / 4 / 1
 220229000845

163.304,55

URB/2022/164 GVR POSS Coordinació de Seguretat 
i Salut (Lot 2)

 AD22001/01/2023
619031504400

2020 / 2 / AJSBD / 56 / 1
 220229001161

4.959,38

URB/2022/164 GVR POSS Coordinació de Seguretat 
i Salut (Lot 3)

 AD22001/01/2023
619031504400

2020 / 2 / AJSBD / 56 / 1
 220229001162

2.342,07

URB/2022/164 GVR POSS cordinació de Seguretat i 
Salut (Lot 4)

 AD22001/01/2023
619031504400

2020 / 2 / AJSBD / 56 / 1
 220229001163

1.695,21

URB/2022/164 GVR POSS Coordinació de Seguretat 
i Salut (Lot 1)

 AD22001/01/2023
619031504400

2020 / 2 / AJSBD / 56 / 1
 220229001172

4.924,70

URB/2022/55 LIC POS obres cruïlla Gran Via- 
Quevedo- Pati Artèxtil (NGEU P6 L220210927 1)

 AD22001/01/2023
619031504400

2022 / 2 / NGEU / 4 / 1
 220229001229

118.299,02

URB/2022/180 GVR CM DF Direcció d'obres Carrer 
d'Antoni Forrellad (fase1)

 AD22001/01/2023
619031504400

2020 / 2 / AJSBD / 56 / 1
 220229001587

1.533,67

URB/2022/171 GVR CM DF Direcció d'obres carrers 
Illa i de l'Estació (fase1)

 AD22001/01/2023
619031504400

2020 / 2 / AJSBD / 56 / 1
 220229001588

961,94

URB/2022/178 GVR CM DF Direcció d'obres Ronda 
Orient entre Calassanç Duran i Xaloc

 AD22014/04/2023
619031504400

2020 / 2 / AJSBD / 56 / 1
 220229001589

9.982,50

URB/2022/181 GVR CM DF Direcció d'Obres Gran 
Via- Rambla- Av.Barberà

 AD22001/01/2023
619031504400

2020 / 2 / AJSBD / 56 / 1
 220229001590

5.000,00

URB/2022/162 GVR CM DF Direcció Sant Pau- 
Buxeda i Sol Sardà

 AD22001/01/2023
619031504400

2020 / 2 / AJSBD / 56 / 1
 220229001591

8.000,00

455.557,43 11.318.841,38Ròssec: 212.952,68



13:18:0901/02/2024Data obtenció

156Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

URB/2022/176 GVR CM DF Direcció obres Calassanç 
Duran (entre Alguersuarii Pasqual i Gorina i Pujol) 
Fase 1

 AD22001/01/2023
619031504400

2020 / 2 / AJSBD / 56 / 1
 220229001592

5.000,00

URB/2022/179 GVR CM DF Direcció d'obres 
Quevedo i pati Artèxtil (fase1)

 AD22001/01/2023
619031504400

2020 / 2 / AJSBD / 56 / 1
 220229001593

2.900,00

URB/2022/247 GVR CM Direcció facultativa Pl. de 
Treball (Fase 1)

 AD22001/01/2023
619031504400

2020 / 2 / AJSBD / 56 / 1
 220229001624

7.562,50

URB/2022/58 Modif POS Obres de reforma dels 
carrers de l'Illa i de l'Estació de Sabadell (NGEU P6 
L220210924 2)

 AD22001/08/2023
619031504400

2022 / 2 / NGEU / 6 / 1
 220230020522

8.206,43

URB/2023/167 GVR Serveis arqueològics Casa 
Duran.

 AD22008/11/2023
619031504400

2020 / 2 / AJSBD / 56 / 1
 220230028982

1.851,30

Exp. URB/2022/56 GVR LIC POS obres c. Antoni 
Forrellad (NGEU P6 L220210927 1)

 AD22008/11/2023
619031504400

2022 / 2 / NGEU / 4 / 1
 220230028989

79.166,20

URB/2023/4 Adequació de la saboneria i del Pati de 
llevant de la Casa Duran. LOT 1 Edificació

 D30014/11/2023
619031504400

2022 / 2 / AJSBD / 87 / 1
 220230029974

32.165,41

URB/2023/4 Adequació de la Saboneria i del Pati de 
llevant de la Casa Durant. LOT 2 Urbanització

 D30014/11/2023
619031504400

2022 / 2 / AJSBD / 87 / 1
 220230029975

20.181,55

URB/2023/192 GVR CM Mixt de subministrament i 
obra balises lluminoses cablejades a plaça  
d'Espanya

 AD22015/11/2023
619031504400

2020 / 2 / AJSBD / 56 / 1
 220230030228

9.677,56

URB/2022/55 Obres cruïlla Gran Via - Quevedo i pati 
de l'Artèxtil (NGEU P6 L220210927 1)

 AD22029/11/2023
619031504400

2022 / 2 / NGEU / 4 / 1
 220230031854

68.350,51

URB/2023/228 CM Mixt de subministrament i serveis 
de jardineria Calassanç Duran

 AD22005/12/2023
619031504400

2022 / 2 / NGEU / 6 / 1
 220230032989

4.519,87

URB/2023/237 GVR Redacció de la modificació 
puntual de la Plaça del Treball. Fase 1

 AD22005/12/2023
619031504400

2020 / 2 / AJSBD / 56 / 1
 220230033003

1.815,00

URB/2023/239 CM Obra col·locació paviment podo 
tàctil Gran Via - Rambla - Avinguda Barberà

 AD22013/12/2023
619031504400

2020 / 2 / AJSBD / 56 / 1
 220230034110

12.064,41

URB/2023/227 CM Mixt de subministrament i serveis 
de jardineria cruïlla Gran Via - Rambla - Avda Barberà

 AD22013/12/2023
619031504400

2020 / 2 / AJSBD / 56 / 1
 220230034111

10.512,38

455.557,43 11.577.814,50Ròssec: 212.952,68



13:18:0901/02/2024Data obtenció

157Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

1.516.411,95Total Aplic.:

Adscripció provisional, JVE (2789), Coordinador Àrea 
Promoció econòmica, efectes 01/11/2023

 AD22031/10/2023
120009220400

 220230028359
6,20

Triennis - nòmina desembre 2023 AD22012/12/2023
120009220400

 220230033497
30,76

36,96Total Aplic.:

Adscripció provisional, JVE (2789), Coordinador Àrea 
Promoció econòmica, efectes 01/11/2023

 AD22031/10/2023
121009220400

 220230028359
425,80

425,80Total Aplic.:

PO Serveis postals i missatgeria urgent Lot 1 D30011/04/2023
222019220400

 220230007140
1.686,90

PO Serveis postals i missatgeria urgent Lot 2 D30011/04/2023
222019220400

 220230007141
984,00

PO Serveis postals i missatgeria urgent Lot 3 D30011/04/2023
222019220400

 220230007142
3.377,29

PO Serveis postals i missatgeria urgent Lot 4 D30011/04/2023
222019220400

 220230007143
267,58

6.315,77Total Aplic.:

GB - Bestreta de caixa 2023RC10029/03/2023
226019220400

 220230006375
97,10

Total Aplic.: 97,10

CO - Contracte negociat de serveis: "Publicitat 
institucional del Diari Sabadell" LOT 1

 AD22017/03/2023
22602009220400

 220219000289
94,51

CO - Campanyes informatives ISabadell - 1er 
trimestre 2023

 AD22023/01/2023
22602009220400

 220230000500
273,00

CO - Campanyes informatives Ràdio Sabadell - 1er 
trimestre 2023

 AD22023/01/2023
22602009220400

 220230000501
0,10

455.557,43 11.584.960,64Ròssec: 213.049,78



13:18:0901/02/2024Data obtenció

158Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

CO - Bestreta de caixa 2023RC10030/03/2023
22602009220400

 220230006524
100,00

CO - Contracte negociat ISabadell 2023-2024 D30002/08/2023
22602009220400

 220230020820
136,60

504,21Total Aplic.: 100,00

OTU/2023/43 Subministrament de còpies de claus per 
a la direcció de l'Àrea de Cohesió Territorial

RC10017/02/2023
226999220400

 220230002794
5,01

OBM/2023/81 Adequació dels despatxos de partits 
polítics a la planta baixa de l'Edifici Consistorial

 AD22003/08/2023
226999220400

 220230020944
3.296,77

3.296,77Total Aplic.: 5,01

Contracte neteja equipaments municipals Lot 1 
març'22-febrer'24.

 AD22017/03/2023
22700019220400

 220220001265
789,45

789,45Total Aplic.:

URB/2023/231 Auditoria tecn i econòmica, 
alternatives traçat Ronda Nord 
Sabadell-Terrassa-Castellar al pas per Sabadell

 AD22014/12/2023
227069220400

 220230034296
4.562,23

URB/2023/218 CM de Serveis Aixecament topogràfic 
de la ronda de Collsalarca

 AD22014/12/2023
227069220400

 220230034302
9.075,00

13.637,23Total Aplic.:

GB - Bestreta de caixa 2023RC10029/03/2023
230019220400

 220230006383
200,00

Total Aplic.: 200,00

GB - Bestreta de caixa 2023RC10029/03/2023
231009220400

 220230006389
100,00

Total Aplic.: 100,00

Triennis - nòmina març 2023 AD22020/03/2023
120061331401

 220230005291
16,17

16,17Total Aplic.:

455.557,43 11.602.836,86Ròssec: 213.454,79



13:18:0901/02/2024Data obtenció

159Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

CO2019154 Gestió integral, mant., 
conserv.,sermaforització i elements dinàmics inf. 
trànsit(2020-2024)TOTAL 1.798.480,09

 AD22001/01/2023
213021331401

 220230000087
96.810,83

96.810,83Total Aplic.:

OTU/2021/193 1a Pròrroga SUBM. ELÈCTR. ACORD 
MARC CCDL EXP 2019.03 JULIOL 2022- JUNY 2023 
(SUBLOTS BT1, BT2, BT4, B5)

 AD22001/01/2023
221001331401

 220229000345
27.344,37

OTU/2021/193 2a Pròrroga SUBM. ELÈCTR. ACORD 
MARC CCDL EXP 2019.03 JULIOL 2023- JUNY 2024  
(sublots BT1,BT2,BT4, BT5)

 AD22004/07/2023
221001331401

 220230016937
51.078,00

78.422,37Total Aplic.:

CO2020001 Encàrrec d'execució 2021-2024 prestació 
del servei de "Control de l'estacionament regulat en 
superfície"

 AD22001/01/2023
227991331401

 220230000090
93.427,73

93.427,73Total Aplic.:

Adj Projecte de balises lluminoses i semàfors de terra 
per a vianants- MTT OTU/2022/166

 D30010/05/2023
609001331401

2021 / 2 / AJSBD / 24 / 1
 220230010395

0,01

0,01Total Aplic.:

OTU_2022_239  ADJ-Implantació  FASE 1 zona 
baixes emissions ciutat de Sabadell.

 AD22001/01/2023
623001331401

2022 / 2 / NGEU / 5 / 1
 220229001176

382.648,51

OTU/2022/334 Adjudicació Submnistrament i servei 
de 63 parquímetres (NGEU)

 AD22001/01/2023
623001331401

2022 / 2 / NGEU / 5 / 1
 220229001445

1.663,42

OTU_2022_603 CM IT Serv.Coord. Pojecte Implant 
Fase zona baixes emisions Sbd NGEU Càmeres MTT

 AD22001/01/2023
623001331401

2022 / 2 / NGEU / 5 / 1
 220229001583

4.235,00

388.546,93Total Aplic.:

OTU_2022_586_CM Serveis Instal. 4 Carregadors 
dobles en Cotxera Tus Sbd MTT

 AD22017/03/2023
227991340401

 220220035878
9.801,00

9.801,00Total Aplic.:

455.557,43 12.269.845,73Ròssec: 213.454,79



13:18:0901/02/2024Data obtenció

160Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

OTU/2022/420 POS OBRA CAMINS I ENTORNS 
ESCOLARS LOT 1 SENYALITZACIO HORITZONTAL

 D30001/06/2023
609001340401

2019 / 2 / CONST / 1 / 1
 220230012610

25.698,31

OTU/2022/420 CM Serveis coordinació SiS Projecte 
camins i entorns escolars: LOT 1 Senyalització 
horitzontal

 AD22002/06/2023
609001340401

2019 / 2 / CONST / 1 / 1
 220230012763

747,78

26.446,09Total Aplic.:

AD retribucions anuals capítol 1 AD22019/01/2023
120011341401

 220230000435
7.593,54

7.593,54Total Aplic.:

Nomenament interí vacant, ADC (5511), Policia 
Municipal, Aux. Administrativa, Efectes 18/07/2023

 AD22027/06/2023
120041341401

 220230016068
44,36

44,36Total Aplic.:

AD retribucions anuals capítol 1 AD22019/01/2023
120061341401

 220230000435
253,11

Triennis (assignar) - nòmina agost 2023 AD22016/08/2023
120061341401

 220230021796
47,19

Nomenament interí vacant, GCR (5143), Servei de 
Mobilitat, Tèc. Mit. Gestió, efectes 01/12/2023

 AD22016/11/2023
120061341401

 220230030478
61,28

361,58Total Aplic.:

AD retribucions anuals capítol 1 AD22019/01/2023
121001341401

 220230000435
3.654,02

Nomenament interí vacant, AGS (6188), Servei de 
Mobilitat, Responsable d'equip, Efectes 24/07/2023

 AD22010/07/2023
121001341401

 220230017747
1.407,89

Nomenament interí vacant, GCR (5143), Servei de 
Mobilitat, Tèc. Mit. Gestió, efectes 01/12/2023

 AD22016/11/2023
121001341401

 220230030478
458,64

5.520,55Total Aplic.:

AD retribucions anuals capítol 1 AD22019/01/2023
121011341401

 220230000435
5.689,82

455.557,43 12.315.501,67Ròssec: 213.454,79



13:18:0901/02/2024Data obtenció

161Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

Nomenament interí vacant, GCR (5143), Servei de 
Mobilitat, Tèc. Mit. Gestió, efectes 01/12/2023

 AD22016/11/2023
121011341401

 220230030478
176,27

5.866,09Total Aplic.:

AD retribucions anuals capítol 1 AD22019/01/2023
121031341401

 220230000435
2.171,60

Prolongació de jornada - nòmina novembre 2023 AD22021/11/2023
121031341401

 220230030850
334,40

2.506,00Total Aplic.:

Triennis (assignar) - nòmina juliol 2023 AD22012/07/2023
120011530401

 220230018014
9,01

Triennis - nòmina desembre 2023 AD22012/12/2023
120011530401

 220230033495
29,62

38,63Total Aplic.:

Triennis (assignar) - nòmina juliol 2023 AD22012/07/2023
120061530401

 220230018014
242,64

Triennis - nòmina desembre 2023 AD22012/12/2023
120061530401

 220230033495
40,63

283,27Total Aplic.:

AD retribucions anuals capítol 1 AD22019/01/2023
121001530401

 220230000435
4,92

4,92Total Aplic.:

OTU/2023/391 POH Servei Reparació i manteniment 
de ferms IVP

 AD22019/12/2023
210001532401

 220230035382
361.537,50

361.537,50Total Aplic.:

OTU/2021/386 Ampliació del Servei de 
comunicacions mòbils veu i dades (LOT-2)

 AD22001/01/2023
222001532401

 220229001618
105,18

OTU/2022/297 Servei de comunicacions mòbils de 
veu fixa i dades, gener-desembre 2023

 AD22001/01/2023
222001532401

 220229001673
985,45

455.557,43 12.681.138,89Ròssec: 213.454,79



13:18:0901/02/2024Data obtenció

162Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

OTU/2022/444 PRÒRROGA CONTRACTE SERVEI 
D'ACCÉS A INTERNET LOT-3 (ABRIL 2023 - MARÇ 
2024)

 AD22022/02/2023
222001532401

 220230003130
206,10

OTU/2022/444 2ª Pròrroga LOT 1 SERVEI DE 
TELECOMUNICACIONS DE VEU FIXA I DADES 
CORPORATIVES Oct 2023 - Set 2024

 AD22019/09/2023
222001532401

 220230023895
280,01

1.576,74Total Aplic.:

OTU/2021/241 Adjudicació POS Renovació i millora 
ferms calçades i voreres: Lot 1 Renovació de ferms 
en calçades

 AD22017/03/2023
619001532401

2021 / 2 / AJSBD / 18 / 1
 220219001039

12.346,50

OTU/2021/241 - Renovació i millora ferms de les 
calçades i voreres carrers de Sabadell, Fase 1- IVP

 AD22017/03/2023
619001532401

2021 / 2 / AJSBD / 18 / 1
 220220024309

93.914,73

106.261,23Total Aplic.:

OTU/2021/193 1a Pròrroga SUBM. ELÈCTR. ACORD 
MARC CCDL EXP 2019.03 JULIOL 2022- JUNY 2023 
(SUBLOT BT7)

 AD22001/01/2023
221001533401

 220229000364
6.768,67

OTU/2021/193 2a Pròrroga SUBM. ELÈCTR. ACORD 
MARC CCDL EXP 2019.03 JULIOL 2023- JUNY 2024 
(sublot BT7)

 AD22004/07/2023
221001533401

 220230016956
9.566,00

16.334,67Total Aplic.:

OTU/2021/485 ADJ POSS Subministrament material 
retolat LOG

 AD22001/01/2023
221991533401

 220229001332
205,03

205,03Total Aplic.:

Nomenament interí vacant, AFR (5836), Serveis 
Jurídics, Tèc. Sup. Dret, efectes 28/09/2023

 AD22031/08/2023
120001534401

 220230022748
116,11

116,11Total Aplic.:

Nomenament interí vacant, AFR (5836), Serveis 
Jurídics, Tèc. Sup. Dret, efectes 28/09/2023

 AD22031/08/2023
120061534401

 220230022748
43,02

455.557,43 12.804.585,06Ròssec: 213.454,79



13:18:0901/02/2024Data obtenció

163Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

Triennis - nòmina desembre 2023 AD22012/12/2023
120061534401

 220230033495
30,76

73,78Total Aplic.:

Nomenament interí vacant, AFR (5836), Serveis 
Jurídics, Tèc. Sup. Dret, efectes 28/09/2023

 AD22031/08/2023
121001534401

 220230022748
60,55

60,55Total Aplic.:

Nomenament interí vacant, AFR (5836), Serveis 
Jurídics, Tèc. Sup. Dret, efectes 28/09/2023

 AD22031/08/2023
121011534401

 220230022748
1.014,77

1.014,77Total Aplic.:

Nomenament interí PCT, JFJC (5934), Servei 
Llicències Urb., Tèc. Sup. Arquitecte, efectes 
08/08/2023

 AD22028/07/2023
143001534401

 220230019941
11.649,35

11.649,35Total Aplic.:

OTU/2022/22 Indemnització COPCISA SA, resolució 
contracte d'obres Proj.urb. Pl. Vall d'Aran.

 AD22013/12/2023
226991534401

 220230034116
15.238,14

15.238,14Total Aplic.:

OTU_2022_314 CM-Inspecció clavegueres a l'entorn 
de l'escola Can Rull.

 AD22017/03/2023
227061534401

 220220013980
2.528,90

OTU_2022_516  CM Serveis estructura monument 
Campoamor, rotonda carrer Goya,

 AD22017/03/2023
227061534401

 220220029063
153,67

2.682,57Total Aplic.:

CO2020112 POS Tanca delimitadora de Can Llong, 
Sabadell, Via Saragossa per Lleida, aprox. al PK 
339/861

 AD22017/03/2023
609001534401

2020 / 2 / AJSBD / 58 / 1
 220210022205

151.462,66

CM CSiS Tanca via del Tren Can Llong AD22017/03/2023
609001534401

2020 / 2 / AJSBD / 58 / 1
 220210022306

689,70

OTU_2021_442 CM servei Coordinació SiS obres 
Jardí de Campoamor.

 AD22017/03/2023
609001534401

2017 / 2 / EDUSI / 902 / 1
 220210030184

3.085,50

455.557,43 12.990.499,06Ròssec: 213.454,79



13:18:0901/02/2024Data obtenció

164Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

CO2020166 PO OBRES Adjudicació Projecte 
executiu del Parc del Nord de Sabadell Fase 1. LOT 3

 AD22017/03/2023
609001534401

2017 / 2 / EDUSI / 603 / 1
 220219000221

1.918,20

OTU_2021_134 POS OBRES Adjudicació Projecte 
millora entorn mercat Campoamor, jardins 
d'Espronceda i Campoamor (LOT 1)

 AD22017/03/2023
609001534401

2017 / 2 / EDUSI / 902 / 1
 220219000674

1.187.809,60

OTU_2021_134 POS OBRES Adjudicació Projecte 
millora entorn mercat Campoamor, jardins 
d'Espronceda i Campoamor (LOT 2)

 AD22017/03/2023
609001534401

2017 / 2 / EDUSI / 902 / 1
 220219000675

321.341,39

OTU/2021/431 INCREMENT 10% POS obres 
Projecte executiu via ciclista interurbana entre 
Sabadell i Sant Quirze

 AD22017/03/2023
609001534401

2018 / 2 / AJSBD / 27 / 1
 220220010608

11.488,21

OTU_2022_158 AE POS Obres Projecte de millora 
entorn mercat de Campoamor, jardins d'Espronceda i 
Campoamor (obra civil)

 A20017/03/2023
609001534401

2017 / 2 / EDUSI / 902 / 1
 220220017570

234.716,88

PPC/2021/2  CONCURS DE PROJECTES PER A LA 
REDACCIÓ D'UN PROJECTE DE LA MILLORA DE 
L'ESPAI URBÀ A CAN FEU GRÀCIA

 AD22001/01/2023
609001534401

2020 / 2 / AJSBD / 64 / 1
 220229000528

27.633,74

PPC/2021/2  CONCURS DE PROJECTES PER A LA 
REDACCIÓ D'UN PROJECTE DE LA MILLORA DE 
L'ESPAI URBÀ A CAN FEU GRÀCIA

 AD22001/01/2023
609001534401

2020 / 2 / AJSBD / 64 / 1
 220229000529

38.687,23

OTU/2022/184 Adjudicació POS obres Projecte 
urbanització  ptge. entre la pl. Jean Piaget i c. Reina 
Elionor (NGEU)

 AD22001/01/2023
609001534401

2022 / 2 / NGEU / 2 / 1
 220229000593

74.155,08

OTU_2022_527 CM Serveis - Coordinació SiS. 
Projecte d'instal.lació d'usos plataforma C-58C

 AD22001/01/2023
609001534401

2021 / 2 / AJSBD / 25 / 1
 220229000907

2.613,60

OTU/2022/35 Adjudicació POS obres Instal·lació usos 
plataforma C-58. LOT 1

 AD22001/01/2023
609001534401

2021 / 2 / AJSBD / 2 / 1
 220229000940

184.293,17

OTU/2021/137 Adjudicació POS obres Projecte 
executiu del Portal Sud de Sabadell. Fase 1

 AD22001/01/2023
609001534401

2010 / 2 / AJSBD / 22 / 1
 220229001738

973.156,34

OTU/2022/532 Adjudicació POS obres AE Projecte 
executiu urbanització del camí de Sant Oleguer

 D30026/04/2023
609001534401

2019 / 2 / CONST / 4 / 1
 220230008914

9.612,67

690.274,31 15.823.208,29Ròssec: 213.454,79



13:18:0901/02/2024Data obtenció

165Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

OTU/2023/95 CM Serveis direcció facultativa i  
coordinació SiS Projecte executiu urbanització del 
camí de Sant Oleguer

 AD22010/05/2023
609001534401

2022 / 2 / AJSBD / 33 / 1
 220230010409

713,90

OTU/2023/203 CM Serveis 2ª coordinació SiS Parc 
del Nord Fase 1, Lot 1 i 2

 AD22001/06/2023
609001534401

2017 / 2 / EDUSI / 603 / 1
 220230012609

1.195,48

OTU/2022/534 CM Serveis coordinació SiS Projecte 
obres actuacions seguretat i senyalització entorns 
escolars

 AD22002/06/2023
609001534401

2022 / 2 / AJSBD / 31 / 1
 220230012762

541,60

OTU/2022/34 INCREMENT 10 % POS obres Zona de 
jocs infantils a prop escola Pau Casals, entre c. 
Mauritània i Via Aurèlia

 AD22008/06/2023
609001534401

2021 / 2 / AJSBD / 66 / 1
 220230013471

16.392,74

OTU/2021/115 PO OBRES Projecte executiu del Parc 
del Nord de Sabadell Fase 1. LOT 1 -CESSIÓ-

 AD22013/06/2023
609001534401

2017 / 2 / EDUSI / 603 / 1
 220230014311

501.333,37

OTU/2022/533 ADJUDICACIÓ POS obres Projecte 
exec. rehabilitació de la balustrada av. d'Egara

 D30001/08/2023
609001534401

2022 / 2 / AJSBD / 34 / 1
 220230020452

77.070,32

OTU/2023/203 Servei  direcció facultativa i 
coordinació SiS Projecte executiu rehabilitació 
balustrada avda. d'Egara

 AD22001/08/2023
609001534401

2022 / 2 / AJSBD / 34 / 1
 220230020521

3.841,75

OTU_2023_242  CM Subministrament instal.lació 
estació recàrrega semiràpida vehicles elèctrics Ronda 
Oest (C-58c)

 AD22001/08/2023
609001534401

2021 / 2 / AJSBD / 2 / 1
 220230020529

7.356,80

URB/2023/11 Modificació del Projecte executiu del 
Portal Sud de Sabadell. Fase 1

 AD22002/11/2023
609001534401

2010 / 2 / AJSBD / 22 / 1
 220230028460

547.592,18

234.716,88 4.143.985,23Total Aplic.:

OTU_2021_85 CM servei cSiS obres Vies  Ciclistes 
Sabadell - Terrassa

 AD22017/03/2023
619001534401

2018 / 2 / AJSBD / 27 / 1
 220210022207

2.141,70

OTU/2021/558 Coordinació de Seguretat i Salut de 
les obres de remodelació del Passeig de la Plaça 
Major de Sabadell

 AD22013/02/2023
619001534401

2021 / 2 / AJSBD / 48 / 1
 220219000969

139,50

OTU_2021_269- Projecte d'urbanització carrer 
Caucas, Adjudicació

 AD22017/03/2023
619001534401

2021 / 2 / AJSBD / 65 / 1
 220220021770

52.845,70

690.274,31 17.034.373,33Ròssec: 213.454,79



13:18:0901/02/2024Data obtenció

166Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

OTU/2021/345 PROJECTE DE REMODELACIÓ DEL 
PASSEIG DE LA PLAÇA MAJOR. LOT 1 (modificat)

 AD22013/02/2023
619001534401

2021 / 2 / AJSBD / 48 / 1
 220220030939

940,51

OTU/2022/136 Adjudicació POS obres actuacions 
accessibilitat Can Rull LOT 1 RÒMUL (NGEU)

 AD22001/01/2023
619001534401

2022 / 2 / NGEU / 2 / 1
 220229001706

21.609,85

OTU/2021/136 Adjudicació POS obres actuacions 
accessibilitat Can Rull LOT 2 BÉCQUER-PLAUTE 
(NGEU)

 AD22001/01/2023
619001534401

2022 / 2 / NGEU / 2 / 1
 220229001708

78.164,37

OTU/2021/269 Projecte d'urbanització carrer Caucas - 
CESSIÓ

 AD22020/04/2023
619001534401

2021 / 2 / AJSBD / 65 / 1
 220230008448

114.270,20

OTU/2022/534 Adjudicació POS obres AE Projecte 
obres actuacions seguretat i senyalització en diferents 
entorns escolars

 D30003/05/2023
619001534401

2021 / 2 / AJSBD / 23 / 1
 220230009567

25.594,49

OTU/2022/534 Adjudicació POS obres AE Projecte 
obres actuacions seguretat i senyalització en diferents 
entorns escolars

 D30003/05/2023
619001534401

2021 / 2 / AJSBD / 24 / 1
 220230009568

147.197,85

OTU/2023/139 CM Servei coordinació SiS c. Caucas 
OBP

 AD22005/05/2023
619001534401

2021 / 2 / AJSBD / 65 / 1
 220230009835

337,02

OTU/2022/26 INCREMENT 10 % POS obres Projecte 
actuacions accessibilitat barri Cifuentes, Lot 1 carrer 
de Palestrina

 AD22019/09/2023
619001534401

2021 / 2 / AJSBD / 22 / 1
 220230023931

649,86

443.891,05Total Aplic.:

OTU/2023/391 POH Servei Reparació i manteniment 
de ferms IVP

 AD22019/12/2023
210001535401

2022 / 3 / AJSBD / 63 / 1
 220230035383

77.698,89

77.698,89Total Aplic.:

2a pròrroga CO2019189 Servei neteja i manteniment 
clavegueram IVP

 AD22003/05/2023
213021600401

 220230009550
97.347,31

97.347,31Total Aplic.:

OTU/2023/336 CM Servei estudi geològic Francesc 
Layret IVP

 AD22019/10/2023
619001600401

2023 / 2 / AJSBD / 16 / 1
 220230026621

4.712,95

690.274,31 17.602.896,63Ròssec: 213.454,79



13:18:0901/02/2024Data obtenció

167Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

4.712,95Total Aplic.:

OTU/2022/431 CM Servei CSiS obres enllumenat av. 
Barberà IFU

 AD22013/02/2023
633001640401

2022 / 2 / AJSBD / 42 / 1
 220220033066

520,30

OTU/2022/448 CM Servei direcció obra enllumenat av 
Barberà IFU

 AD22013/02/2023
633001640401

2022 / 2 / AJSBD / 42 / 1
 220220033067

4.062,57

4.582,87Total Aplic.:

OTU/2022/394 Pròrroga Contracte Enllumenat Públic 
(2023-2028 Manteniment)

 AD22001/01/2023
213021650401

 220229001107
158.069,83

OTU/2022/394 Pròrroga Contracte Enllumenat Públic 
(2023-2028 Manteniment)

RC10001/01/2023
213021650401

 220229001115
24.360,94

OTU/2022/598 CM Servei de manteniment i gestió 
dels punts de càrrega per a vehicles IFU

 AD22001/01/2023
213021650401

 220229001578
2.026,75

160.096,58Total Aplic.: 24.360,94

OTU/2022/394 Pròrroga Contracte Enllumenat Públic 
(2023-2028 Consum+Inversió)

 AD22001/01/2023
221001650401

 220229001108
285.972,30

OTU/2022/394 Pròrroga Contracte Enllumenat Públic 
(2023-2028 Consum+Inversió)

RC10001/01/2023
221001650401

 220229001109
87.802,51

OTU/2021/193 2a Pròrroga SUBM. ELÈCTR. ACORD 
MARC CCDL EXP 2019.03 JULIOL 2023- JUNY 2024  
(sublots BT1,BT2,BT4, BT5)

 AD22004/07/2023
221001650401

 220230016938
16,46

285.988,76Total Aplic.: 87.802,51

OTU/2023/320 CM Servei pèrit fanal Rda. Zamenhof 
IFU

 AD22010/10/2023
227061650401

 220230025748
16.698,00

16.698,00Total Aplic.:

OTU/2022/232 AE POSS Obres enllumenat c 
Costabona IFU

 D30010/05/2023
633001650401

2022 / 2 / AJSBD / 81 / 1
 220230010400

48.107,07

OTU/2022/39 CM Servei coordinació SiS obres 
Costabona

 AD22002/06/2023
633001650401

2022 / 2 / AJSBD / 81 / 1
 220230012757

814,93

690.274,31 18.119.184,84Ròssec: 325.618,24



13:18:0901/02/2024Data obtenció

168Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

D 220229001139 (prèvia 920229001548) - 
OTU/2021/371 ADJ POS obres enllumenat av. 
Barberà IFU

 AD22009/06/2023
633001650401

2022 / 2 / AJSBD / 42 / 1
 220230013705

30.387,71

79.309,71Total Aplic.:

Triennis (assignar) - nòmina maig 2023 AD22018/05/2023
120041710401

 220230010966
25,44

25,44Total Aplic.:

Convocatòria procés selectiu laborals ECMC18622 
plaça2612 OFICIAL PRIMERA JARDINER

 A20009/05/2023
131001710401

 220230010329
2.750,20

2.750,20Total Aplic.:

Convocatòria procés selectiu laborals ECMC18622 
plaça2612 OFICIAL PRIMERA JARDINER

 A20009/05/2023
131021710401

 220230010329
4.352,37

4.352,37Total Aplic.:

AD retribucions anuals capítol 1 AD22019/01/2023
150001710401

 220230000435
5,90

5,90Total Aplic.:

Adjudicació POS Servei control i prevenció leginel·losi 
a espais verds

 AD22017/03/2023
210001710401

 220219000625
90,98

OTU/2021/80_ Servei Control i prevenció 
legionel·losis a espais verds PCJ

 AD22017/03/2023
210001710401

 220220031160
332,77

OTU/2021/80 Servei Control i prevenció legionel·losis 
a espais verds PCJ

 AD22001/01/2023
210001710401

 220229001050
51.755,35

Manteniment i cosnervació de les fonts ornamentals i 
d'aigua potable de la ciutat de Sabadell ( 799.215,75 
€) 2019-2023

 AD22001/01/2023
210001710401

 220230000086
44.464,94

LOT 1 CO2020028 POH Serv. mant. i cons. espais 
verds del S1,

 AD22001/01/2023
210001710401

 220230000091
180.358,09

LOT 3 - CO2020028 POH Jocs infantil i mob urbà 
(S7)

 AD22001/01/2023
210001710401

 220230000093
34.402,15

697.376,88 18.461.008,17Ròssec: 325.618,24



13:18:0901/02/2024Data obtenció

169Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

CO2020124 POH Servei de manteniment i 
conservació d'espais verds del sector 2 (2021-2025)

 AD22001/01/2023
210001710401

 220230000099
21.218,10

OTU_2021_28 POH Servei Manteniment Conservació 
espais verds SECTOR 2

 AD22004/05/2023
210001710401

 220230009771
78.024,67

OTU_2022_285 2ª Modificació LOT 2  servei 
manteniment conservació espais verds sector 1, 
arbrat viari (sector 3)

 AD22005/05/2023
210001710401

 220230009834
13.570,80

OTU/2022/107 2a Modificació Lot 1 POH 
Manteniment i conservació d'espais verds sector 1, 3 i 
7

 AD22029/11/2023
210001710401

 220230031901
79.421,49

OTU_2022_496 Segona Modificació Lot 3 POH 
Manteniment i conservació d'espais verds sector 1, 3 i 
7

 AD22029/11/2023
210001710401

 220230031902
68.471,18

572.110,52Total Aplic.:

CO2020050 Reparació dels vehicles de la flota 
municipal i maquinària de jardineria de l'Ajuntament 
de Sabadell (Lot 3)

 AD22017/03/2023
213021710401

 220209001047
67,27

67,27Total Aplic.:

OTU/2021/193 1a Pròrroga SUBM. ELÈCTR. ACORD 
MARC CCDL EXP 2019.03 JULIOL 2022- JUNY 2023 
(SUBLOTS BT1, BT2, BT4, B5)

 AD22001/01/2023
221001710401

 220229000347
7.768,30

OTU/2021/193 1a Pròrroga SUBM. ELÈCTR. ACORD 
MARC CCDL EXP 2019.03 JULIOL 2022- JUNY 2023 
(SUBLOT BT7)

 AD22001/01/2023
221001710401

 220229000365
40.750,60

OTU/2021/193 2a Pròrroga SUBM. ELÈCTR. ACORD 
MARC CCDL EXP 2019.03 JULIOL 2023- JUNY 2024  
(sublots BT1,BT2,BT4, BT5)

 AD22004/07/2023
221001710401

 220230016939
7.345,00

OTU/2021/193 2a Pròrroga SUBM. ELÈCTR. ACORD 
MARC CCDL EXP 2019.03 JULIOL 2023- JUNY 2024 
(sublot BT7)

 AD22004/07/2023
221001710401

 220230016957
52.103,00

107.966,90Total Aplic.:

697.376,88 18.829.748,58Ròssec: 325.618,24



13:18:0901/02/2024Data obtenció

170Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

OTU/2022/504 SUBMINISTRAMENT D'AIGUA A 
L'AJUNT. PER PART DE LA CONCESSIONARIA DE 
SERVEI PUBLIC GENER 2023-DESEMBRE 2024

 AD22001/01/2023
221011710401

 220229001042
19.413,01

19.413,01Total Aplic.:

CO2020115 POS Subministrament de material de 
ferreteria

 AD22017/03/2023
221991710401

 220219000175
311,41

CO2020117 POS Subministrament material de 
Pintura LOG

 AD22001/01/2023
221991710401

 220219000181
1.500,00

CO2020119 POS Subministrament material 
construcció LOG

 AD22001/01/2023
221991710401

 220219000197
4,59

OTU_2022_556_CM Subministrament material 
jardineria reparacions Parc Cat. PCJ

 AD22017/03/2023
221991710401

 220220035000
0,01

OTU/2022/525 ADJ POS Subministrament material 
de construcció LOG

 D30022/05/2023
221991710401

 220230011469
70,08

OTU/2022/523 ADJ POS Subministrament material 
de ferreteria LOG

 D30029/05/2023
221991710401

 220230012077
58,68

OTU/2022/524 ADJ POS Subministrament de 
material de pintura LOG

 D30001/06/2023
221991710401

 220230012603
1.173,09

3.117,86Total Aplic.:

Contracte neteja equipaments municipals Lot 2 
març'22-febrer'24.

 AD22017/03/2023
22700011710401

 220220001280
3.963,92

3.963,92Total Aplic.:

SERVEIS D'ARQUITECTURA RELACIONATS AMB 
EL PROJECTE DEL PARC DEL  NORD DE 
SABADELL.

 AD22017/03/2023
609001710401

2016 / 2 / AJSBD / 36 / 1
 220190003118

12.913,15

CO2019083-Redacció projecte arqueol`gica -Parc de 
les aigues Fase 3. (12 mesos)

 AD22017/03/2023
609001710401

2018 / 2 / AJSBD / 40 / 1
 220190019098

263,76

CO2018118- Coordinació  Seguretat i Salut Parc de 
les aigües Fase III- (12 mesos)

 AD22017/03/2023
609001710401

2018 / 2 / AJSBD / 40 / 1
 220190023532

698,61

697.376,88 18.870.118,89Ròssec: 325.618,24



13:18:0901/02/2024Data obtenció

171Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

ADJUDICACIÓ CONTRACTE -LOT 2: PROJECTE 
D'OBRES D'URBANITZACIÓ DEL PARC DE LES 
AIGÜES-FASE 3 (30 mesos)

 AD22017/03/2023
609001710401

2018 / 2 / AJSBD / 40 / 1
 220210006467

161.062,00

OTU/2021/267 INCREMENT 10% POS obres 
Projecte d'urbanització del parc de les Aigües Fase III

 AD22017/03/2023
609001710401

2018 / 2 / AJSBD / 40 / 1
 220220022443

44.290,31

219.227,83Total Aplic.:

URB/2022/64 LOT 1 Obra Civil. Rehabilitació Plaça 
del Treball. Fase I

 AD22013/04/2023
619001710401

2018 / 2 / CONST / 4 / 1
 220230007586

2.811,11

URB/2022/64 LOT 2 Mobiliari urbà. Rehabilitació 
Plaça del Teball. Fase I

 AD22013/04/2023
619001710401

2018 / 2 / CONST / 4 / 1
 220230007587

61.197,85

OTU/2023/97 Actuacions de millora de l’arbrat de 
diverses escoles de la ciutat de Sabadell

 AD22031/07/2023
619001710401

2022 / 2 / AJSBD / 39 / 1
 220230020273

46.875,99

OTU_2023_281 Servei de Coordinació de seguretat i 
salut de les obres "Actuacions de millora arbrat de 
diverses escoles

 AD22022/09/2023
619001710401

2022 / 2 / AJSBD / 39 / 1
 220230024207

664,29

OTU_2023_262 CM Subministrament de cartells pel 
parc de Can Gambús_PCJ

 AD22028/09/2023
619001710401

2022 / 2 / AJSBD / 45 / 1
 220230024745

9.937,38

121.486,62Total Aplic.:

OTU/2021/193 1a Pròrroga SUBM. ELÈCTR. ACORD 
MARC CCDL EXP 2019.03 JULIOL 2022- JUNY 2023 
(SUBLOT BT7)

 AD22001/01/2023
221004411401

 220229000366
2.689,77

OTU/2021/193 2a Pròrroga SUBM. ELÈCTR. ACORD 
MARC CCDL EXP 2019.03 JULIOL 2023- JUNY 2024 
(sublot BT7)

 AD22004/07/2023
221004411401

 220230016958
8.000,00

10.689,77Total Aplic.:

OTU/2022/504 SUBMINISTRAMENT D'AIGUA A 
L'AJUNT. PER PART DE LA CONCESSIONARIA DE 
SERVEI PUBLIC GENER 2023-DESEMBRE 2024

 AD22001/01/2023
221014411401

 220229001043
40,50

40,50Total Aplic.:

697.376,88 19.207.688,09Ròssec: 325.618,24



13:18:0901/02/2024Data obtenció

172Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

OTU_2022_566_Pressupost explotació  per a l'any 
2023 TUS

 AD22001/01/2023
479004411401

2021 / 3 / AJSBD / 127 / 1
 220229001741

233.297,23

Pròrroga 10 anys concessió servei de transport urbà 
de Sabadell (28/01/2022 - 27/01/2032)

 AD22001/01/2023
479004411401

2021 / 3 / AJSBD / 127 / 1
 220230000360

757.563,86

990.861,09Total Aplic.:

 OTU/2022/214 ADJ. Subministrament, instal·lació i 
posada en funcionament d'un Sistema d'Ajuda a 
l'Explotació (SAE)

 AD22001/01/2023
623004411401

2022 / 2 / NGEU / 3 / 1
 220229001183

555.302,75

D220229000890 (prèvia 920229001275) - 
OTU/2022/226 Inst.4 carregadors dobles a cotxera del 
servei transport públic urbà

 AD22022/05/2023
623004411401

2022 / 2 / NGEU / 7 / 1
 220230011576

37.200,72

D 220229001412 (prèvia 920229002423) - 
OTU/2022/344 Subm. i instal·lació 131 panells 
d'informació parades transport urbà

 AD22022/05/2023
623004411401

2022 / 2 / NGEU / 3 / 1
 220230011577

444.993,22

OTU/2022/344 Modificació cte "Subministrament de 
131 panells d'informació a les parades del transport 
urbà de Sabadell"

 AD22022/11/2023
623004411401

2022 / 2 / NGEU / 3 / 1
 220230031044

57.626,91

1.095.123,60Total Aplic.:

FINANÇAMENT 2016-2026 COST ADQUISICIÓ 3 
VEHICLES FLOTA AUTOBUSOS SERVEI 
TRANSPORT URBÀ SABADELL (2 Euro VI i 1 Híbrid)

 AD22013/02/2023
770004411401

2014 / 2 / AJSBD / 35 / 1
 220179000305

83.017,21

FINANÇAMENT 2016-2026 COST ADQUISICIÓ 3 
VEHICLES FLOTA AUTOBUSOS SERVEI 
TRANSPORT URBÀ SABADELL (2 Euro VI i 1 Híbrid)

 AD22013/02/2023
770004411401

2014 / 2 / AJSBD / 35 / 1
 220200010837

0,15

FINANÇAMENT 2016-2026 COST ADQUISICIÓ 3 
VEHICLES FLOTA AUTOBUSOS SERVEI 
TRANSPORT URBÀ SABADELL (2 Euro VI i 1 Híbrid)

 AD22013/02/2023
770004411401

2014 / 2 / AJSBD / 35 / 1
 220220002062

13.836,33

FINANÇAMENT 2016-2026 COST ADQUISICIÓ 3 
VEHICLES FLOTA AUTOBUSOS SERVEI 
TRANSPORT URBÀ SABADELL (2 Euro VI i 1 Híbrid)

 AD22006/06/2023
770004411401

2014 / 2 / AJSBD / 35 / 1
 220230013171

83.017,21

179.870,90Total Aplic.:

697.376,88 21.473.543,68Ròssec: 325.618,24



13:18:0901/02/2024Data obtenció

173Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

OTU/2023/81 Convocatòria ajudes subvenció taxis 
adaptats 2023

 A20026/04/2023
479004412401

 220230008902
11.410,55

11.410,55Total Aplic.:

OTU/2022/463 Pròrroga LOT 2 PO Reparació 
vehicles flota municipal i maquinaria jardineria LOG

 AD22001/01/2023
214009207401

 220229001144
227,58

OTU/2022/463 Pròrroga LOT 3 PO Reparació 
vehicles flota municipal i maquinaria jardineria LOG

 AD22001/01/2023
214009207401

 220229001145
2.882,45

OTU/2022/463 2A MOD PO Servei reparació vehicles 
LOG

 AD22007/09/2023
214009207401

 220230023076
8.086,90

11.196,93Total Aplic.:

OTU/2021/590 Pròrroga adh AM Subministrament 
combustible (LOT 1)

 AD22014/03/2023
221039207401

 220230004734
42.489,48

42.489,48Total Aplic.:

OTU_2021_143 POS subministrament material de 
recanvis

 AD22001/01/2023
221119207401

 220219000721
5.901,03

OTU_2021_143 POS Subministrament material de 
recanvis LOG

 AD22001/01/2023
221119207401

 220230000102
564,85

6.465,88Total Aplic.:

OTU/2022/449 ADH AM Servei assegurances entitats 
locals 1a pròrroga (exp. 2019.01)

 AD22017/03/2023
224009207401

 220220029657
45,60

OTU/2022/449 Mod adh AM servei assegurança 
ACM- 1a pròrroga (Exp. 2019.01)

 AD22007/03/2023
224009207401

 220230004281
1.649,28

OTU/2022/449 Pròrroga Basat AM Servei 
assegurança vehicles terrestres LOG

 AD22026/10/2023
224009207401

 220230027693
28.054,39

29.749,27Total Aplic.:

OTU/2021/15 Despesa anual taxa DGT per  ITV 
vehicles municipals - log

 AD22017/03/2023
225019207401

 220220002632
305,14

708.787,43 21.563.750,38Ròssec: 325.618,24



13:18:0901/02/2024Data obtenció

174Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

OTU/2023/12 Despesa anual taxa DGT per  ITV 
vehicles municipals - log

 AD22027/02/2023
225019207401

 220230003642
1.373,00

1.678,14Total Aplic.:

Adscripció provisional, ABC (3290), Serveis Jurídics, 
Cap de secció, efectes 29/09/2023

 AD22008/09/2023
120009220401

 220230023418
4.137,90

Triennis - nòmina octubre 2023 AD22017/10/2023
120009220401

 220230026113
30,61

Triennis - nòmina novembre 2023 AD22021/11/2023
120009220401

 220230030836
61,22

4.229,73Total Aplic.:

Nomenament vacant interí, ETA (6066), Servei 
d'Acció Territorial, Tècnic auxiliar, Efectes 07/06/2023

 AD22001/06/2023
120039220401

 220230012567
734,45

Triennis - nòmina juny 2023 AD22012/06/2023
120039220401

 220230013981
0,01

734,46Total Aplic.:

Nomenament interí subst. reserva, ACG (4936), 
Serveis jurídics, aux administratiu, efectes 28/08/23

 AD22003/08/2023
120049220401

 220230020942
0,01

0,01Total Aplic.:

Reingrès i adscripció lloc base, ABM (3822), Àrea 
d'Urbanisme, Responsable d'equip, efectes 
13/09/2023

 AD22024/08/2023
120069220401

 220230022165
693,68

Adscripció provisional, ABC (3290), Serveis Jurídics, 
Cap de secció, efectes 29/09/2023

 AD22008/09/2023
120069220401

 220230023418
1.203,38

Triennis - nòmina octubre 2023 AD22017/10/2023
120069220401

 220230026113
148,77

Triennis - nòmina novembre 2023 AD22021/11/2023
120069220401

 220230030836
198,36

Triennis - nòmina novembre 2023 AD22021/11/2023
120069220401

 220230030865
0,96

708.787,43 21.572.332,73Ròssec: 325.618,24



13:18:0901/02/2024Data obtenció

175Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

Triennis - nòmina desembre 2023 AD22012/12/2023
120069220401

 220230033495
26,55

Triennis - nòmina desembre 2023 AD22012/12/2023
120069220401

 220230033495
30,76

2.302,46Total Aplic.:

Nomenament vacant interí, ETA (6066), Servei 
d'Acció Territorial, Tècnic auxiliar, Efectes 07/06/2023

 AD22001/06/2023
121009220401

 220230012567
2.285,80

Adscripció provisional, ABC (3290), Serveis Jurídics, 
Cap de secció, efectes 29/09/2023

 AD22008/09/2023
121009220401

 220230023418
0,01

2.285,81Total Aplic.:

Nomenament interí substitució (reservada), SDM 
(5868), Auxiliar Administrativa, Acció Territorial, 
Efectes 12/06/23

 AD22029/05/2023
121019220401

 220230012066
2.835,49

Adscripció provisional, ABC (3290), Serveis Jurídics, 
Cap de secció, efectes 29/09/2023

 AD22008/09/2023
121019220401

 220230023418
0,01

2.835,50Total Aplic.:

Nomenament interí substitució (reservada), SDM 
(5868), Auxiliar Administrativa, Acció Territorial, 
Efectes 12/06/23

 AD22029/05/2023
121039220401

 220230012066
959,76

Nomenament vacant interí, ETA (6066), Servei 
d'Acció Territorial, Tècnic auxiliar, Efectes 07/06/2023

 AD22001/06/2023
121039220401

 220230012567
3.527,25

Jornada partida - nòmina octubre 2023 AD22017/10/2023
121039220401

 220230026117
16,18

Disponibilitat i cobertura d'incidències i urgències - 
nòmina novembre 2023

 AD22021/11/2023
121039220401

 220230030851
65,83

Jornada partida (assignar) - nòmina desembre 2023 AD22012/12/2023
121039220401

 220230033501
421,04

4.990,06Total Aplic.:

708.787,43 21.582.501,41Ròssec: 325.618,24



13:18:0901/02/2024Data obtenció

176Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

Nomenament interí PCT, FAPM (5597), Serveis 
jurídics territori, Aux. Administratius, efectes 02/08/23

 AD22021/07/2023
143009220401

 220230019337
200,03

200,03Total Aplic.:

Renovació subscripció NTJ (digital - pdf i en paper) 
Any 2022

 AD22017/03/2023
220019220401

 220220003709
64,60

Renovació renovació subscripció 2023 - Notes 
tècniques de jardineria i paisatge.

 AD22028/06/2023
220019220401

 220230016266
592,80

657,40Total Aplic.:

PO Serveis postals i missatgeria urgent Lot 1 D30011/04/2023
222019220401

 220230007140
628,88

PO Serveis postals i missatgeria urgent Lot 2 D30011/04/2023
222019220401

 220230007141
290,63

PO Serveis postals i missatgeria urgent Lot 3 D30011/04/2023
222019220401

 220230007142
945,65

PO Serveis postals i missatgeria urgent Lot 4 D30011/04/2023
222019220401

 220230007143
74,92

1.940,08Total Aplic.:

CM Serveis Legalització de la instal·lació tèrmica i 
projecte legalització de diverses inst. OTU_2022_408

 AD22017/03/2023
227069220401

 220220024805
1.609,61

OTU_2022_519 CM Serveis Coordinació Seguretat i 
Salut- Plaça Jean Piaget

 AD22001/01/2023
227069220401

 220229000880
807,67

OTU/2022/19 CM Seveis Coordinació SiS Projecte 
actuacions accessibilitat a Can Rull Lot 1 Ròmul, Lot 
2 Becquer-Plaute

 AD22026/01/2023
227069220401

 220230000731
1.615,34

CM SERVEI Auditoria del sistema de protecció contra 
incendis del Teatre La Faràndula OTU_2023_214

 AD22019/06/2023
227069220401

 220230015099
0,01

OTU/2023/373 CM Serveis Redacció d'un estudi 
geològic i geotècnic dels terrenys on hi ha situat el 
Viver

 AD22003/11/2023
227069220401

 220230028620
1.633,50

708.787,43 21.590.965,05Ròssec: 325.618,24



13:18:0901/02/2024Data obtenció

177Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

OTU/2023/287 CM Serveis redacció projecte 
escultura a Campoamor

 AD22013/11/2023
227069220401

 220230029774
4.114,00

9.780,13Total Aplic.:

OTU_2022_318 CM Serveis_ Impressió, plafons, 
cartells i diptics en diferents formats.

 AD22017/03/2023
227999220401

 220220018780
41,86

41,86Total Aplic.:

OTU/2023/291 CM Allotjament a Girona per al 23è 
Congrés de l'APEVC

RC10024/10/2023
230229220401

 220230027113
650,32

Total Aplic.: 650,32

AD retribucions anuals capítol 1 AD22019/01/2023
120049331401

 220230000435
10,15

Triennis - nòmina desembre 2023 AD22012/12/2023
120049331401

 220230033495
20,72

30,87Total Aplic.:

Triennis - nòmina abril 2023 AD22014/04/2023
120059331401

 220230007891
7,72

7,72Total Aplic.:

Adj  Lot 2 Lloger plataformes elvadores i altres mitjans 
elevació de persones i càrregues OTU_2022_535

 D30001/06/2023
203009331401

 220230012598
2.400,00

2.400,00Total Aplic.:

CM Treballs de reparació de cortines i telons a 
diferents equipaments municipals EQP

 AD22017/03/2023
212009331401

 220220006649
62,20

Adj Treballs  de  manteniment i conservació  de  la  
pintura interior  de  diverses  estances edifici 
Consistorial

 AD22017/03/2023
212009331401

 220220024806
0,01

Adjudicació LOT 2 Mant. preventiu, correctiu i 
normatiu SERRALLERIA, BARRERES, PORTES  I 
PERSINES

 AD22001/01/2023
212009331401

2022 / 3 / AJSBD / 71 / 1
 220229000082

635,75

708.787,43 21.598.257,46Ròssec: 326.268,56



13:18:0901/02/2024Data obtenció

178Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

LOT 5 Manteniment correctiu del ram de fusteria. AD22001/01/2023
212009331401

2022 / 3 / AJSBD / 71 / 1
 220229000126

1.136,75

LOT 6: Manteniment correctiu del ram de pintura. AD22001/01/2023
212009331401

2022 / 3 / AJSBD / 71 / 1
 220229000139

639,20

Pròrroa cte mant. prenventiu i correctiu dels elements 
de seguretat instal.lades cobertes i torres il.luminació

 AD22001/01/2023
212009331401

2022 / 3 / AJSBD / 71 / 1
 220229000166

4.200,61

CM Serveis control de plagues de tèrmits i coloms a 
l’interior de la nau de Can Marcet.

 AD22001/01/2023
212009331401

 220229000391
0,01

Prorroga 2 anys Mant prev i correct de la xarxa de 
recollida aigües pluvials patis, xarxa sanajementi 
diposits depurado

 AD22001/01/2023
212009331401

2022 / 3 / AJSBD / 71 / 1
 220230000104

5.460,88

CM Serveis Treballs de reparacions correctives a les 
cobertes de diferents equipaments municipals 
OTU/2023/26

 AD22014/02/2023
212009331401

 220230002488
1.000,00

Modificació Lot 1 de la licitació Manteniment 
preventiu, correctiu i normatiu de diferents rams 
d'oficis OTU_2023_65

 AD22013/06/2023
212009331401

 220230014313
2.016,19

Modificació OTU_2021_144 LOT  6:  Manteniment  
correctiu  del ram  de  pintura”

 AD22007/09/2023
212009331401

 220230023078
8.000,00

OTU/2021/144 Modificació Lot 4 Manteniment 
correctiu de vidrieria, persianes i cortines

 AD22020/09/2023
212009331401

 220230023933
4.977,17

Segona modificació Mant preventiu i correctiu i 
normatiu rams d'oficis LOT 2 Serralleria 
OTU/2021/144

 AD22002/11/2023
212009331401

 220230028467
18.000,00

CM Obra Modificació de la distribució d’espais a Can 
Marcet, 1a planta OTU/2023/362

 AD22013/11/2023
212009331401

 220230029762
9.556,19

55.684,96Total Aplic.:

Adjudicació realització insp. periòdiques regl OCA, 
tèrmiques i desinfecció legionel·losis Lot 1 24.531,29 
€

 AD22017/03/2023
213009331401

 220209000821
91,54

708.787,43 21.653.336,00Ròssec: 326.268,56



13:18:0901/02/2024Data obtenció

179Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

Adjudicaicó Realització inspeccions reglamentaries 
inst. elec i control legionelosis inst.aigua Lot 2  
35.205,22 €

 AD22017/03/2023
213009331401

 220209000875
276,65

Adjudicaicó Realització inspeccions reglamentaries 
inst. elec i control legionelosis inst.aigua Lot 2  
35.205,22 €

 AD22017/03/2023
213009331401

 220209000876
222,96

Adjudicaicó Realització inspeccions reglamentaries 
inst. elec i control legionelosis inst.aigua Lot 2  
35.205,22 €

 AD22017/03/2023
213009331401

 220209000878
276,65

Adhesió a l?Acord marc de serveis de manteniment 
d?aparells elevadors i subministrament d?elements 
substitutius,

 AD22017/03/2023
213009331401

 220220021652
665,09

CM Serveis Reparacions urgents a realitzar en 
cambres frigorífiques dels mercats municipals 
OTU_2022_443

 AD22017/03/2023
213009331401

 220220026246
0,01

Pròrroga Manteniment preentiu i correctiu de les 
instal.lacions de portes automàtiques 2022-2024

 AD22001/01/2023
213009331401

 220229000172
4.136,73

Adhesió a l?Acord marc de serveis de manteniment 
d?aparells elevadors i subministrament d?elements 
substitutius

 AD22001/01/2023
213009331401

 220229000438
220,22

PRÒRROGA "MANTENIMENT PREVENTIU I 
CORRECTIU DE LES INSTAL·LACIONS DE CUINES 
ALS EQUIPAMENTS MUNICIPALS"2022-24

 AD22001/01/2023
213009331401

 220229000526
4.953,00

ADJUDICACIÓ POS MANTENIMENT PREVENTIU, 
NORMATIU I CORRECTIU DE LES 
CAMBRESFRIGORÍFIQUES DELS EQUIPAMENTS 
MUNICIPALS

 AD22001/01/2023
213009331401

 220229001211
1.981,15

PRÒRROGA "MANTENIMENT PREVENTIU I 
CORRECTIU DE LES INSTAL·LACIONS 
FOTOVOLTAIQUES DELS EQUIPAMENTS 
MUNICIPALS"

 AD22001/01/2023
213009331401

 220229001523
1.774,94

708.787,43 21.667.843,40Ròssec: 326.268,56



13:18:0901/02/2024Data obtenció

180Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

Modificació contracte de mant. preventiu, predictiu i 
correctiu inst. seguretat i detecció d'incendis 
(21.993,44 €)

 AD22001/01/2023
213009331401

 220230000085
660,15

Pròrroga   Mant. preven. correctiu instal.lacions 
protecció contra incendis equip. municipals 
114.679,40 €

 AD22001/01/2023
213009331401

 220230000097
6.651,34

PRÒRROGA DEL CONTRACTE DE MANTENIMENT 
PREVENTIU I CORRECTIU DE DUES ESCALES 
MECÀNIQUES  BARRI DE TORRE-ROMEU

 AD22001/01/2023
213009331401

 220230000101
1.005,00

Pròrroga contracte manteniment preventiu i correctiu 
grups electrògens (30/11/21 a 29/11/23

 AD22001/01/2023
213009331401

 220230000103
46,25

Pròrroga PO Mant. preventiu i correctiu  rellotges  
espais emblemàtics OTU/2021/45

 AD22009/03/2023
213009331401

 220230004333
5.756,82

Adj LOT 1 : Servei arrenjament, reparació i altres 
actuacions urgents equipaments municipals 
OTU_2022_535

 D30001/06/2023
213009331401

 220230012592
5.142,16

PRÒRROGA CONTRACTE BASAT EN L'ACORD 
MARC DE MANTENIMENT D'APARELLS 
ELEVADORS I SUBMINISTRAMENT D'ELEMENTS 
SUBSTITUTIUS

 AD22013/06/2023
213009331401

 220230014316
1.747,52

ADJ PNSP SERVEIS MANTENIMENT CORRECTIU, 
NO INCLÒS A L'ACORD MARC PEL MANTENIMENT 
DELS ELEVADORS  EQUIPAMENTS MUNICIPALS

 D30029/06/2023
213009331401

 220230016427
8.996,57

PRÒRROGA FORÇOSA SERVEI GESTIÓ I 
MANTENIMENT PREVENTIU, PREDICTIU 
ICORRECTIU  LES INSTAL·LACIONS SçEGURETAT 
OTU/2023/147

 AD22020/07/2023
213009331401

 220230019031
4.744,38

OTU/2021/513  Modificació cte Manteniment 
preventiu i correctiu instal·lacions tèrmiques dels 
equipaments municipals

 AD22003/08/2023
213009331401

 220230020952
3.363,82

708.787,43 21.708.056,20Ròssec: 326.268,56



13:18:0901/02/2024Data obtenció

181Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

Adj Gestió i mant preventiu, normatiu, predictiu i 
correctiu  instal·lacions seguretat i detecció incendis 
OTU/2022/553

 D30031/10/2023
213009331401

 220230028388
2.098,79

CM Serveis Treballs de reparacions correctives 
equips d' imatge i so en els diferents equipaments 
municipals OTU_2023_96

 AD22013/11/2023
213009331401

 220230029761
2.791,14

Modificació de l'acord basat en l'Acord marc d'aparells 
elevadors  OTU/2022/383

 AD22029/11/2023
213009331401

 220230031860
912,12

CM Obra Canvi 2 unitats de climatització al vestíbul 
de recepció alcaldia edifici consistorial Ajuntament 
OTU/2023/379

 AD22012/12/2023
213009331401

 220230033470
11.840,18

70.355,18Total Aplic.:

OTU/2021/193 1a Pròrroga SUBM. ELÈCTR. ACORD 
MARC CCDL EXP 2019.03 JULIOL 2022- JUNY 2023 
(SUBLOTS BT1, BT2, BT4, B5)

 AD22001/01/2023
221009331401

 220229000348
3.865,83

OTU/2021/193 2a Pròrroga SUBM. ELÈCTR. ACORD 
MARC CCDL EXP 2019.03 JULIOL 2023- JUNY 2024  
(sublots BT1,BT2,BT4, BT5)

 AD22004/07/2023
221009331401

 220230016940
20.506,00

OTU/2021/193 2a Pròrroga SUBM. ELÈCTR. ACORD 
MARC CCDL EXP 2019.03 JULIOL 2023- JUNY 2024 
(sublot BT7)

 AD22004/07/2023
221009331401

 220230016959
180.432,71

204.804,54Total Aplic.:

OTU/2022/504 SUBMINISTRAMENT D'AIGUA A 
L'AJUNT. PER PART DE LA CONCESSIONARIA DE 
SERVEI PUBLIC GENER 2023-DESEMBRE 2024

 AD22001/01/2023
221019331401

 220229001044
41.219,14

41.219,14Total Aplic.:

OTU/2023/253 1a Pròr CONT. SUBM. GAS PER 
L'AJUNTAMENT DERIVAT ACORD MARC CCDL  
Exp. 2021.04.A02 (OCT 23-SET 24) RL.4

 AD22014/09/2023
221029331401

 220230023682
3,76

708.787,43 21.970.084,27Ròssec: 326.268,56



13:18:0901/02/2024Data obtenció

182Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

OTU/2023/253 Modificació CONT. SUBM. GAS PER 
L'AJUNTAMENT DERIVAT DE L''ACORD MARC DEL 
CCDL  Exp. 2021.04.A02  RL.1

 AD22012/12/2023
221029331401

 220230033162
457,19

OTU/2023/253 Modificació CONT. SUBM. GAS PER 
L'AJUNTAMENT DERIVAT DE L''ACORD MARC DEL 
CCDL  Exp. 2021.04.A02  RL.2

 AD22012/12/2023
221029331401

 220230033171
1.011,34

OTU/2023/253 Modificació CONT. SUBM. GAS PER 
L'AJUNTAMENT DERIVAT DE L''ACORD MARC DEL 
CCDL  Exp. 2021.04.A02  RL.3

 AD22012/12/2023
221029331401

 220230033183
4.560,84

OTU/2023/253 Modificació CONT. SUBM. GAS PER 
L'AJUNTAMENT DERIVAT DE L''ACORD MARC DEL 
CCDL  Exp. 2021.04.A02  RL.4

 AD22012/12/2023
221029331401

 220230033188
20.623,24

26.656,37Total Aplic.:

CONTRACTE SERVEI D'ACCÉS A INTERNET, 
D'ABRIL  DE 2020 A MARÇ DE 2023. LOT 3

 AD22001/01/2023
222009331401

 220209000075
2.048,38

OTU/2021/386 Ampliació del Servei de 
comunicacions mòbils veu i dades (LOT-2)

 AD22001/01/2023
222009331401

 220229001619
3.013,38

OTU/2022/297 Servei de comunicacions mòbils de 
veu fixa i dades, gener-desembre 2023

 AD22001/01/2023
222009331401

 220229001689
3.834,22

OTU/2022/444 PRÒRROGA CONTRACTE SERVEI 
D'ACCÉS A INTERNET LOT-3 (ABRIL 2023 - MARÇ 
2024)

 AD22022/02/2023
222009331401

 220230003135
21.968,43

OTU/2022/444 2ª Pròrroga LOT 1 SERVEI DE 
TELECOMUNICACIONS DE VEU FIXA I DADES 
CORPORATIVES Oct 2023 - Set 2024

 AD22019/09/2023
222009331401

 220230023896
13.144,05

44.008,46Total Aplic.:

OTU/2023/33 CM Servei suport licitació telefonia IFU AD22020/06/2023
227069331401

 220230015193
810,58

810,58Total Aplic.:

708.787,43 22.041.098,73Ròssec: 326.268,56



13:18:0901/02/2024Data obtenció

183Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

CM SERVEI Validació i certificació muntatges 
elèctrics temporals per entitats sense ànim de lucre

 AD22007/06/2023
227999331401

 220230013359
6.655,00

6.655,00Total Aplic.:

Adjudicació POSS Projecte per a la substitució i 
millora de la coberta de les oficines del Parc 
Catalunya OTU_2021_101

 AD22031/05/2023
632009331401

2021 / 2 / AJSBD / 47 / 1
 220230012562

11.596,02

11.596,02Total Aplic.:

Adj  Substitució i millora del sistema de climatització 
carrer Sol, 1 OTU/2021/196

 AD22026/10/2023
633009331401

2023 / 2 / AJSBD / 14 / 1
 220230027691

27.516,10

27.516,10Total Aplic.:

Assignació de funcions, MSM (2259), Servei de 
Mobilitat, Encarregada. Efectes 19/06/2023

 AD22013/06/2023
121039332401

 220230014011
788,56

788,56Total Aplic.:

OTU/2021/20 1a pròrroga POS subministrament 
vestuari laboral LOG

 AD22022/08/2023
221119332401

 220230022038
584,35

584,35Total Aplic.:

CO2020115 ADJ POS Subministrament material 
ferreteria LOG

 AD22001/01/2023
221999332401

 220219000176
460,81

CO2020117 POS Subminsitrament material Pintura 
LOG

 AD22001/01/2023
221999332401

 220219000180
74,17

CO2020119 POS Subministrament material de 
construcció LOG

 AD22001/01/2023
221999332401

 220219000196
1.731,94

OTU/2021/445 MOD POS Subministrament material 
de puntura

 AD22017/03/2023
221999332401

 220220018210
315,72

OTU/2021/485 ADJ POSS Subministrament material 
retolat LOG

 AD22001/01/2023
221999332401

 220229001333
332,70

OTU/2022/525 ADJ POS Subministrament material 
de construcció

 D30022/05/2023
221999332401

 220230011468
33,75

708.787,43 22.091.187,85Ròssec: 326.268,56



13:18:0901/02/2024Data obtenció

184Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

OTU/2022/523 ADJ POS Subministrament material 
de ferreteria LOG

 D30029/05/2023
221999332401

 220230012076
4.887,37

POSS SUBMINISTRAMENT  DE MATERIAL 
ELÈCTRIC, CONCRETAMENT TUBS LED 
OTU/2022/548

 D30030/05/2023
221999332401

 220230012245
41,25

OTU/2022/524 ADJ POS Subministrament material 
de pintura LOG

 D30001/06/2023
221999332401

 220230012602
718,85

OTU/2021/16 MOD POS Subministrament material de 
sanejament i sanitari

 AD22006/07/2023
221999332401

 220230017335
333,11

OTU/2021/18 MOD POS Subministrament material 
elèctric LOG

 AD22007/07/2023
221999332401

 220230017463
1.078,71

OTU/2023/267 CM Sub material recanvis LOG AD22024/10/2023
221999332401

 220230027123
114,55

10.122,93Total Aplic.:

Nomenament interí a vacant EVS (5695), 
Supervisora, Servei de Recollida i Tracatament de 
Residus, efectes 23/03/2023

 AD22010/03/2023
120041621403

 220230004401
42,03

Triennis - nòmina setembre 2023 AD22018/09/2023
120041621403

 220230023803
20,62

Triennis - nòmina desembre 2023 AD22012/12/2023
120041621403

 220230033495
20,72

83,37Total Aplic.:

Triennis (assignar) - nòmina juliol 2023 AD22012/07/2023
120061621403

 220230018014
182,90

Triennis - nòmina setembre 2023 AD22018/09/2023
120061621403

 220230023803
83,36

Triennis - nòmina desembre 2023 AD22012/12/2023
120061621403

 220230033495
20,94

287,20Total Aplic.:

708.787,43 22.098.732,26Ròssec: 326.268,56



13:18:0901/02/2024Data obtenció

185Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

Nomenament interí a vacant EVS (5695), 
Supervisora, Servei de Recollida i Tracatament de 
Residus, efectes 23/03/2023

 AD22010/03/2023
121001621403

 220230004401
0,01

0,01Total Aplic.:

Nomenament interí a vacant EVS (5695), 
Supervisora, Servei de Recollida i Tracatament de 
Residus, efectes 23/03/2023

 AD22010/03/2023
121011621403

 220230004401
0,01

0,01Total Aplic.:

Prolongació de jornada - nòmina abril 2023 AD22014/04/2023
121031621403

 220230007901
159,12

159,12Total Aplic.:

OTU/2021/193 1a Pròrroga SUBM. ELÈCTR. ACORD 
MARC CCDL EXP 2019.03 JULIOL 2022- JUNY 2023 
(SUBLOT BT7)

 AD22001/01/2023
221001621403

 220229000368
29.103,01

OTU/2021/193 2a Pròrroga SUBM. ELÈCTR. ACORD 
MARC CCDL EXP 2019.03 JULIOL 2023- JUNY 2024 
(sublot BT7)

 AD22004/07/2023
221001621403

 220230016960
51.249,00

OTU/2021/193 2a Pròrroga SUBM. ELÈCTR. ACORD 
MARC CCDL EXP 2019.03 JULIOL 2023- JUNY 2024 
(sublot AT2)

 AD22004/07/2023
221001621403

 220230016966
12.632,81

92.984,82Total Aplic.:

OTU/2022/504 SUBMINISTRAMENT D'AIGUA A 
L'AJUNT. PER PART DE LA CONCESSIONARIA DE 
SERVEI PUBLIC GENER 2023-DESEMBRE 2024

 AD22001/01/2023
221011621403

 220229001045
650,91

650,91Total Aplic.:

RNV/2021/215_Campanya de comunicació de 
reciclatge de residus - Borses de ràfia i imants

 AD22017/03/2023
226021621403

 220220024369
19.602,00

19.602,00Total Aplic.:

708.787,43 22.212.129,13Ròssec: 326.268,56



13:18:0901/02/2024Data obtenció

186Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

Contracte serveis recollida residus a través de la 
xarxa de recollida pneumàtica de Sabadell - 18/7/2021 
a 17/7/2025

 AD22001/01/2023
22700001621403

 220230000071
225.758,31

Revisió de preus del servei de recollida i trasllat de 
residus per l'any 2023 del contracte de gestió de 
servei públic

 AD22021/11/2023
22700001621403

 220230030668
708,39

226.466,70Total Aplic.:

Despesa tractament fraccions resta, orgànica i 
voluminosos Desembre 2022 - Novembre 2023

 AD22001/01/2023
22700001623403

 220229001538
48,74

48,74Total Aplic.:

INVERSIONS 2015-2024 EN LA RENOVACIÓ 
D'EQUIPS I MATERIAL SERVEI NETEJA ESPAI 
PÚBLIC,RECOLLIDA DE RESIDUS I DEIXALLERIES

 AD22001/01/2023
22700001630403

 220230000068
0,01

Revisió de preus del servei de neteja viària per l'any 
2023 del contracte de gestió de servei públic

 AD22021/11/2023
22700001630403

 220230030669
240,11

240,12Total Aplic.:

Arrendament amb opció de compra d'un turisme 
motor benzina per embarcar radar (Policia Municipal 
CO201804/2019-2023)

 AD22001/01/2023
203021300406

 220199000063
0,06

Arrendament amb opció de compra d'un cinemòmetre 
radar embarcat (Policia Municipal 
CO201804/2019-2023)

 AD22001/01/2023
203021300406

 220230000063
0,01

Arrendament amb opció de compra d'un cinemòmetre 
radar compacte (Policia Municipal 
CO201804/2019-2023)

 AD22001/01/2023
203021300406

 220230000064
0,01

SGT/2022/1868 Reajustament Lot 3 arrendament 
amb opció de compra d'un cinemòmetre radar 
compacte

 AD22029/11/2023
203021300406

 220230031836
0,03

SGT/2022/1868 Reajustament Lot 2 arrendament 
amb opció de compra d'un cinemòmetre radar

 AD22029/11/2023
203021300406

 220230031837
0,01

708.787,43 22.438.884,81Ròssec: 326.268,56



13:18:0901/02/2024Data obtenció

187Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

0,12Total Aplic.:

SGT/2022/557 Arrendament furgoneta Ford Custom 
per Atestats (ACM/LOT 85/2022-2026)

 AD22001/01/2023
204001300406

 220229000800
15.767,43

SGT/2022/557 Arrendament 8 turismes policials Seat 
Ateca (ACM/LOT 92/2022-2026)

 AD22001/01/2023
204001300406

 220229000801
92.568,38

108.335,81Total Aplic.:

OTU/2022/463 2A MOD PO Servei reparació vehicles 
LOG

 AD22007/09/2023
214001300406

 220230023077
22.800,00

22.800,00Total Aplic.:

OTU/2021/193 1a Pròrroga SUBM. ELÈCTR. ACORD 
MARC CCDL EXP 2019.03 JULIOL 2022- JUNY 2023 
(SUBLOT BT7)

 AD22001/01/2023
221001300406

 220229000369
623,39

OTU/2021/193 2a Pròrroga SUBM. ELÈCTR. ACORD 
MARC CCDL EXP 2019.03 JULIOL 2023- JUNY 2024 
(sublot BT7)

 AD22004/07/2023
221001300406

 220230016961
40.145,00

40.768,39Total Aplic.:

OTU/2023/253 Modificació CONT. SUBM. GAS PER 
L'AJUNTAMENT DERIVAT DE L''ACORD MARC DEL 
CCDL  Exp. 2021.04.A02  RL.4

 AD22012/12/2023
221021300406

 220230033184
35.973,68

35.973,68Total Aplic.:

Subministrament d'uniformitat de Voluntaris de 
Protecció Civil (ACM)

 AD22017/03/2023
221041300406

 220220027183
0,48

0,48Total Aplic.:

EXPEDIENTS SGT/2023/1822 - CM Subministrament 
de sepiolita

 AD22020/11/2023
221991300406

 220230030650
2.999,59

2.999,59Total Aplic.:

CONTRACTE SERVEI D'ACCÉS A INTERNET, 
D'ABRIL  DE 2020 A MARÇ DE 2023. LOT 3

 AD22001/01/2023
222001300406

 220209000066
52,68

708.787,43 22.649.815,44Ròssec: 326.268,56



13:18:0901/02/2024Data obtenció

188Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

OTU/2021/386 Ampliació del Servei de 
comunicacions mòbils veu i dades (LOT-2)

 AD22001/01/2023
222001300406

 220229001620
560,67

OTU/2022/297 Servei de comunicacions mòbils de 
veu fixa i dades, gener-desembre 2023

 AD22001/01/2023
222001300406

 220229001674
757,03

OTU/2022/444 PRÒRROGA CONTRACTE SERVEI 
D'ACCÉS A INTERNET LOT-3 (ABRIL 2023 - MARÇ 
2024)

 AD22022/02/2023
222001300406

 220230003131
2.344,21

OTU/2022/444 2ª Pròrroga LOT 1 SERVEI DE 
TELECOMUNICACIONS DE VEU FIXA I DADES 
CORPORATIVES Oct 2023 - Set 2024

 AD22019/09/2023
222001300406

 220230023897
1.400,10

5.114,69Total Aplic.:

PO Serveis postals i missatgeria urgent Lot 2 D30011/04/2023
222011300406

 220230007141
229,68

PO Serveis postals i missatgeria urgent Lot 3 D30011/04/2023
222011300406

 220230007142
2.296,56

PO Serveis postals i missatgeria urgent Lot 4 D30011/04/2023
222011300406

 220230007143
181,95

2.708,19Total Aplic.:

Servei de defensa i assistència jurídica, dins de 
l'àmbit penal, dels agents de la Policia Municipal 
(2020-2023)

 AD22001/01/2023
226041300406

 220230000066
3.811,50

EXPEDIENTS SGT/2023/1852 - CM Servei de 
Procuradoria dels procediments judicials agents PM

 AD22029/11/2023
226041300406

 220230031853
2.715,02

6.526,52Total Aplic.:

SGT/2023/964 CM Subministrament farmacèutic 
veterinari

RC10024/07/2023
226991300406

 220230019536
0,01

Total Aplic.: 0,01

Contracte neteja equipaments municipals Lot 1 
març'22-febrer'24.

 AD22017/03/2023
22700011300406

 220220001256
682,42

708.787,43 22.664.794,58Ròssec: 326.268,57



13:18:0901/02/2024Data obtenció

189Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

682,42Total Aplic.:

SGT/2022/2071 Servei de vigilància de seguretat 
privada en instal·lacions de l’Ajuntament de Sabadell

 AD22001/01/2023
227011300406

 220229001319
257,38

SGT/2022/1867 Vigilància per vigilants de seguretat 
privada a instal·lacions Ajuntament de Sabadell

 AD22001/01/2023
227011300406

 220229001663
22,99

280,37Total Aplic.:

Servei de neteja dels vehicles policials AD22017/03/2023
227991300406

 220220010625
13.323,31

Manteniment, emmagatzematge i còpies seguretat 
videovigilància (càmeres de Can Roqueta)

 AD22017/03/2023
227991300406

 220220036801
7.472,36

OTU/2023/119 Lloguer de l’espai de Fira Sabadell per 
realitzar activitats del 175è Aniversari de la Policia 
Municipal

 AD22014/06/2023
227991300406

 220230014320
2.754,00

SGT_2023_960 CM Serveis neteja vehicles policialsRC10024/07/2023
227991300406

 220230019537
0,01

URB/2023/220 CM Realització aixecament topogràfic 
del polígon Sud-Oest

 AD22014/12/2023
227991300406

 220230034298
14.483,70

URB/2023/225 CM Ampliació xarxa d'enllumenat 
públic a l'entorn de l'aeroport

 AD22014/12/2023
227991300406

 220230034305
3.878,87

41.912,24Total Aplic.: 0,01

AD Nomenament vacant 3430, PPG (6003), Policia 
Municipal, Tec. Sup. Dret, Efectes 11/07/2023

 AD22003/07/2023
120001320406

 220230016662
0,01

0,01Total Aplic.:

Adscripció MPGG (3462), Responsable d'Equip, 
Servei de Policia Municipal, efectes a 19/06/2023

 AD22013/06/2023
120011320406

 220230014014
103,53

103,53Total Aplic.:

COC1120 CONCURS OPOSICIÓ PER PROMOCIÓ 
INTERNA PLAÇA NÚM. 1062 DE SARGENT

 A20013/04/2023
120031320406

 220230007550
5.457,62

714.245,05 22.707.090,73Ròssec: 326.268,58



13:18:0901/02/2024Data obtenció

190Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

COC1120 CONCURS OPOSICIÓ PER PROMOCIÓ 
INTERNA PLAÇA NÚM. 1065 DE SARGENT

 A20013/04/2023
120031320406

 220230007551
5.457,62

COC1120 CONCURS OPOSICIÓ PER PROMOCIÓ 
INTERNA PLAÇA NÚM. 1774 DE SARGENT

 A20013/04/2023
120031320406

 220230007552
5.457,62

Convocatòria concurs oposció promició interna 5 
places caporal COC10123

 A20030/06/2023
120031320406

 220230016547
4.182,05

20.554,91Total Aplic.:

Reconeixement antiguitat JMM (5969) amb efectes 
22/03/2023

 AD22019/06/2023
120061320406

 220230015096
285,69

Reconeixement antiguitat IPL (5970) amb efectes ec. 
22/03/2023

 AD22031/10/2023
120061320406

 220230028390
285,69

Triennis - nòmina novembre 2023 AD22021/11/2023
120061320406

 220230030836
122,44

Triennis - nòmina novembre 2023 AD22021/11/2023
120061320406

 220230030865
0,60

Triennis - nòmina desembre 2023 AD22012/12/2023
120061320406

 220230033495
215,32

Revocació jubilació anticipada MPNS (1729), Policia 
Municipal, Agent de policia, efectes 15/11/2023

 AD22012/12/2023
120061320406

 220230033557
325,31

1.235,05Total Aplic.:

COC1120 CONCURS OPOSICIÓ PER PROMOCIÓ 
INTERNA PLAÇA NÚM. 1062 DE SARGENT

 A20013/04/2023
121001320406

 220230007550
1.787,77

COC1120 CONCURS OPOSICIÓ PER PROMOCIÓ 
INTERNA PLAÇA NÚM. 1065 DE SARGENT

 A20013/04/2023
121001320406

 220230007551
1.787,77

COC1120 CONCURS OPOSICIÓ PER PROMOCIÓ 
INTERNA PLAÇA NÚM. 1774 DE SARGENT

 A20013/04/2023
121001320406

 220230007552
1.787,77

Convocatòria concurs oposció promició interna 5 
places caporal COC10123

 A20030/06/2023
121001320406

 220230016547
2.293,20

7.656,51Total Aplic.:

736.998,85 22.708.325,78Ròssec: 326.268,58



13:18:0901/02/2024Data obtenció

191Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

COC1120 CONCURS OPOSICIÓ PER PROMOCIÓ 
INTERNA PLAÇA NÚM. 1062 DE SARGENT

 A20013/04/2023
121011320406

 220230007550
7.324,87

COC1120 CONCURS OPOSICIÓ PER PROMOCIÓ 
INTERNA PLAÇA NÚM. 1065 DE SARGENT

 A20013/04/2023
121011320406

 220230007551
7.324,87

COC1120 CONCURS OPOSICIÓ PER PROMOCIÓ 
INTERNA PLAÇA NÚM. 1774 DE SARGENT

 A20013/04/2023
121011320406

 220230007552
7.324,87

Convocatòria concurs oposció promició interna 5 
places caporal COC10123

 A20030/06/2023
121011320406

 220230016547
8.784,40

30.759,01Total Aplic.:

COC1120 CONCURS OPOSICIÓ PER PROMOCIÓ 
INTERNA PLAÇA NÚM. 1062 DE SARGENT

 A20013/04/2023
121031320406

 220230007550
1.518,77

COC1120 CONCURS OPOSICIÓ PER PROMOCIÓ 
INTERNA PLAÇA NÚM. 1065 DE SARGENT

 A20013/04/2023
121031320406

 220230007551
1.518,77

COC1120 CONCURS OPOSICIÓ PER PROMOCIÓ 
INTERNA PLAÇA NÚM. 1774 DE SARGENT

 A20013/04/2023
121031320406

 220230007552
1.518,77

Interessos reconeixement trienni per aplicació 
sentència 66/2023 AGM (5227)

 AD22014/12/2023
121031320406

 220230034428
0,01

4.556,31 0,01Total Aplic.:

Nomenament interí substitució IT, END (6160), Servei 
d'obres públiques, Operari especialitzat, efectes 
19/11/23

 AD22031/10/2023
121041320406

 220230028358
0,01

0,01Total Aplic.:

Nomenament per reforç LON (5791), Tècnica Aux. de 
Sistemes, Servei de Policia Municipal, efectes a 
23/11/2023

 AD22020/11/2023
121051320406

 220230030661
373,85

373,85Total Aplic.:

Retribucions dels agents de policia pràctiques-alumne 
del 12/08/2023 al 06/09/2023

 AD22023/08/2023
124041320406

 220230022152
0,01

0,01Total Aplic.:

772.314,17 22.708.699,66Ròssec: 326.268,58



13:18:0901/02/2024Data obtenció

192Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

Assistència a jutjats - nòmina desembre 2023 AD22012/12/2023
124091320406

 220230033514
0,01

0,01Total Aplic.:

Festivitat - nòmina novembre 2023 AD22021/11/2023
131041320406

 220230030846
15,64

Festivitat - nòmina desembre 2023 AD22012/12/2023
131041320406

 220230033507
499,50

515,14Total Aplic.:

Nomenament PCT, ASC (5511), Aux. Administrativa, 
Policia municipal data d'efectes 13/06/2023.

 AD22006/06/2023
143001320406

 220230013167
234,06

234,06Total Aplic.:

SGT/2022/392 Verificació dels etilòmetres, drugtest i 
sonòmetre de Policia

 AD22017/03/2023
213021320406

 220220013008
379,58

SGT/2022/111 Servei de manteniment/revisió i 
reparació dels etilòmetres i drogotest de Policia 
Municipal

 AD22017/03/2023
213021320406

 220220015528
6.067,46

EXPEDIENTS SGT/2023/1840 - CM Servei de 
calibració i verificació d'etilòmetres i sonòmetre

 AD22029/11/2023
213021320406

 220230031897
2.009,33

8.456,37Total Aplic.:

SGT/2022/280 Servei de perruqueria per UCA AD22017/03/2023
221131320406

 220220008512
1.423,93

SGT/2023/1605 CM Subm. d'un box doble i un box 
individual pel transport dels gossos de la Unitat 
Canina de la PM

 AD22017/11/2023
221131320406

 220230030647
2.890,76

4.314,69Total Aplic.:

OTU/2023/149 CM Subministrament objectes de 
commemoració per als actes del 175è Aniversari de la 
PM

 AD22024/05/2023
221991320406

 220230011760
0,01

772.314,17 22.722.219,94Ròssec: 326.268,58



13:18:0901/02/2024Data obtenció

193Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

0,01Total Aplic.:

SGT/2022/106 Subministrament d’aliments i begudes 
per dipòsit detinguts

 AD22017/03/2023
226401320406

 220220008061
19,68

19,68Total Aplic.:

SGT/2023/1294 CM - Subministrament de bosses i 
tapaboques de la Policia Municipal de Sabadell (EVI)

RC10027/09/2023
226991320406

 220230024539
2.995,96

Total Aplic.: 2.995,96

SGT/2022/769 Servei de traducció i interpretació AD22017/03/2023
227991320406

 220220019265
4,20

OTU/2023/148 CM Servei Fotografia i impressió 
fotografies actes del 175è Aniversari i la Festa de la 
Policia Municipal

 AD22018/05/2023
227991320406

 220230011130
1.955,36

OTU/2023/146 CM Servei Càtering Actes del 175è 
aniversari de la PM

 AD22029/05/2023
227991320406

 220230012083
0,17

1.959,73Total Aplic.:

Subvenció per realització tasques protecció civil  
(Conveni entre l'Ajuntament de Sabadell i l'Associació 
Civil BRAVO)

 AD22017/03/2023
488211320406

 220220031126
2.000,00

2.000,00Total Aplic.:

SGT/2022/1765 Opció de compra 4 motocicletes 
policials interurbanes elèctriques (CO201807)

 AD22013/02/2023
624021320406

2021 / 2 / AJSBD / 72 / 1
 220220034810

15.706,38

15.706,38Total Aplic.:

Festivitat - nòmina desembre 2023 AD22012/12/2023
121031334406

 220230033507
0,01

0,01Total Aplic.:

Festivitat - nòmina desembre 2023 AD22012/12/2023
131021334406

 220230033507
0,01

772.314,17 22.741.905,75Ròssec: 329.264,54



13:18:0901/02/2024Data obtenció

194Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

0,01Total Aplic.:

Arrendament de 2 vehicles grues d'arrossegament 
(LOT 62 ACM) 2022-2026

 AD22001/01/2023
204001334406

 220229001508
45.375,00

45.375,00Total Aplic.:

OTU/2021/590 Pròrroga adh AM Subministrament 
combustible (LOT 1) (SGT/2023/235)

 AD22014/03/2023
221031334406

 220230004735
1.353,96

1.353,96Total Aplic.:

OBM-2022-10_adj pluri en 2 lots_Servei redacció, 
homologació i implantació de 2 PAU, lot 2, Ca 
l'Estruch

 AD22017/03/2023
227061350407

 220220033319
1.545,00

OBM-2022-10_obert_adj pluri en 2 lots_Servei 
redacció, homologació i implantació de 2 PAU, lot 2, 
Ca l'Estruch

 AD22001/01/2023
227061350407

 220229001316
1.546,55

OBM-2023-3_Servei PAU, redacció, implantació i 
actualització en 3 lots i pluri. Lot 1PAU Teatre 
Municipal La Faràndula

 D30012/06/2023
227061350407

 220230014004
3.034,68

OBM-2023-3_Servei PAU, redacció, implantació i 
actualització en 3 lots i pluri. Lot 2 PAU Biblioteca 
Vapor Badia

 D30012/06/2023
227061350407

 220230014006
3.034,68

OBM-2023-3_Servei PAU, redacció, implantació i 
actualització en 3 lots i pluri. Lot 3 PAU La 
Bassa,Complex Es S Oleguer

 D30012/06/2023
227061350407

 220230014008
3.034,68

12.195,59Total Aplic.:

Nomenament funcionària interina GST (6065), vacant 
TS Arquitcecte, Llicències Urbanístiques, efectes 
15/06/2023

 AD22006/06/2023
120001510407

 220230012903
923,19

923,19Total Aplic.:

Canvi adscripció al Servei de Revisió del POUM, CBL 
(2610),  JLSL (5216), JJGG (5842), efectes 
27/01/2023

 AD22025/01/2023
120031510407

 220230000724
96,74

772.314,17 22.801.850,23Ròssec: 329.264,54



13:18:0901/02/2024Data obtenció

195Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

Canvi adscripció al Servei de Revisió del POUM, CBL 
(2610),  JLSL (5216), JJGG (5842), efectes 
27/01/2023

 AD22025/01/2023
120031510407

 220230000724
5.055,19

Triennis - nòmina març 2023 AD22020/03/2023
120031510407

 220230005292
52,84

5.204,77Total Aplic.:

Canvi adscripció al Servei de Revisió del POUM, CBL 
(2610),  JLSL (5216), JJGG (5842), efectes 
27/01/2023

 AD22025/01/2023
120041510407

 220230000724
7.644,49

7.644,49Total Aplic.:

Canvi adscripció al Servei de Revisió del POUM, CBL 
(2610), efectes 27/01/2023

 AD22025/01/2023
120061510407

 220230000717
130,94

Canvi adscripció al Servei de Revisió del POUM, 
JLSL (5216), efectes 27/01/2023

 AD22025/01/2023
120061510407

 220230000718
272,54

Triennis - nòmina març 2023 AD22020/03/2023
120061510407

 220230005291
306,10

709,58Total Aplic.:

Canvi adscripció al Servei de Revisió del POUM, 
JJGG (5842), efectes 27/01/2023

 AD22025/01/2023
121001510407

 220230000719
1.974,69

Nomenament funcionària interina GST (6065), vacant 
TS Arquitcecte, Llicències Urbanístiques, efectes 
15/06/2023

 AD22006/06/2023
121001510407

 220230012903
2.448,06

4.422,75Total Aplic.:

Nomenament funcionària interina GST (6065), vacant 
TS Arquitcecte, Llicències Urbanístiques, efectes 
15/06/2023

 AD22006/06/2023
121011510407

 220230012903
0,01

0,01Total Aplic.:

Guàrdia d'incidències i emergències - nòmina 
desembre 2023

 AD22012/12/2023
121031510407

 220230033512
0,01

772.314,17 22.819.735,10Ròssec: 329.264,54



13:18:0901/02/2024Data obtenció

196Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

0,01Total Aplic.:

OTU/2021/193 1a Pròrroga SUBM. ELÈCTR. ACORD 
MARC CCDL EXP 2019.03 JULIOL 2022- JUNY 2023 
(SUBLOTS BT1, BT2, BT4, B5)

 AD22001/01/2023
221001510407

 220229000349
5.551,95

OTU/2021/193 1a Pròrroga SUBM. ELÈCTR. ACORD 
MARC CCDL EXP 2019.03 JULIOL 2022- JUNY 2023 
(SUBLOT BT7)

 AD22001/01/2023
221001510407

 220229000370
13.533,90

OTU/2021/193 2a Pròrroga SUBM. ELÈCTR. ACORD 
MARC CCDL EXP 2019.03 JULIOL 2023- JUNY 2024  
(sublots BT1,BT2,BT4, BT5)

 AD22004/07/2023
221001510407

 220230016941
3.160,00

OTU/2021/193 2a Pròrroga SUBM. ELÈCTR. ACORD 
MARC CCDL EXP 2019.03 JULIOL 2023- JUNY 2024 
(sublot BT7)

 AD22004/07/2023
221001510407

 220230016962
17.083,00

39.328,85Total Aplic.:

OTU/2022/504 SUBMINISTRAMENT D'AIGUA A 
L'AJUNT. PER PART DE LA CONCESSIONARIA DE 
SERVEI PUBLIC GENER 2023-DESEMBRE 2024

 AD22001/01/2023
221011510407

 220229001046
13,56

13,56Total Aplic.:

OTU/2023/253 Modificació CONT. SUBM. GAS PER 
L'AJUNTAMENT DERIVAT DE L''ACORD MARC DEL 
CCDL  Exp. 2021.04.A02  RL.3

 AD22012/12/2023
221021510407

 220230033182
10.607,31

10.607,31Total Aplic.:

OTU/2021/386 Ampliació del Servei de 
comunicacions mòbils veu i dades (LOT-2)

 AD22001/01/2023
222001510407

 220229001621
790,36

OTU/2022/297 Servei de comunicacions mòbils de 
veu fixa i dades, gener-desembre 2023

 AD22001/01/2023
222001510407

 220229001675
1.092,00

MODIFICACIÓ LOT-3 SERVEI D'ACCES A 
INTERNET

 AD22001/01/2023
222001510407

 220230000062
110,08

772.314,17 22.873.922,74Ròssec: 329.264,54



13:18:0901/02/2024Data obtenció

197Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

OTU/2022/444 PRÒRROGA CONTRACTE SERVEI 
D'ACCÉS A INTERNET LOT-3 (ABRIL 2023 - MARÇ 
2024)

 AD22022/02/2023
222001510407

 220230003132
2.245,48

OTU/2022/444 2ª Pròrroga LOT 1 SERVEI DE 
TELECOMUNICACIONS DE VEU FIXA I DADES 
CORPORATIVES Oct 2023 - Set 2024

 AD22019/09/2023
222001510407

 220230023898
1.400,10

5.638,02Total Aplic.:

URB2021-227_Adjudicació_Redacció projecte PMU 
La Roureda, fase 1

 AD22017/03/2023
227061510407

 220220016880
5.808,00

URB/2023/11 CM Redacció de projecte en relació als 
horts il·legals i la vegetació incompatible amb el proj. 
Portal Sud

 AD22024/05/2023
227061510407

 220230011764
16.903,70

URB/2023/68 Estudi energètic projecte construcció i 
explotació equipament esportiu per la pràctica de Surf

 AD22013/06/2023
227061510407

 220230014163
7.260,00

URB/2023/219 CM Actualitz. proj tècnic càlcul erosió 
fluvial Riereta i contenció i estab talussos marges i 
fons Riereta

 AD22029/11/2023
227061510407

 220230031855
9.958,30

URB/2023/195 CM Serveis Estudi preliminar 
actuacions mobilitat

 AD22014/12/2023
227061510407

 220230034297
9.982,50

URB/2023/225 CM Ampliació xarxa d'enllumenat 
públic a l'entorn de l'aeroport

 AD22014/12/2023
227061510407

 220230034304
4.782,94

54.695,44Total Aplic.:

AD retribucions anuals capítol 1 AD22019/01/2023
120001511407

 220230000435
1.165,68

Triennis - nòmina octubre 2023 AD22017/10/2023
120001511407

 220230026113
30,61

Triennis - nòmina novembre 2023 AD22021/11/2023
120001511407

 220230030836
30,61

1.226,90Total Aplic.:

772.314,17 22.931.245,18Ròssec: 329.264,54



13:18:0901/02/2024Data obtenció

198Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

Reincorporació per denegació IP, SGR (5267), Aux. 
administrativa, Servei de Planificació Urbanística, 
efectes 13/03/2023

 AD22028/03/2023
120041511407

 220230006120
0,01

0,01Total Aplic.:

Triennis - nòmina novembre 2023 AD22021/11/2023
120061511407

 220230030836
24,73

Triennis - nòmina novembre 2023 AD22021/11/2023
120061511407

 220230030865
0,48

25,21Total Aplic.:

Reincorporació per denegació IP, SGR (5267), Aux. 
administrativa, Servei de Planificació Urbanística, 
efectes 13/03/2023

 AD22028/03/2023
121001511407

 220230006120
329,06

329,06Total Aplic.:

Adscripció RMFV (3461), Servei de P. Urbanistica, 
TM Arquitectura (DO), Efectes 16/06/2023

 AD22016/06/2023
121011511407

 220230014768
42,81

42,81Total Aplic.:

Reconeixement antiguitat MRM (4733) amb efectes 
02/12/2019

 AD22011/12/2023
120001512407

 220230033137
0,01

0,01Total Aplic.:

Convocatòria procés selectiu EMCA25022 plaça 
2074, TÈCNIC MITJÀ ARQUITECTURA

 A20027/03/2023
120011512407

 220230006071
7.360,92

Nomenament funcionari interí FDPB (5690), lloc 
Tècnic Mitjà Arquitecte, Disciplina Urbanística, efectes 
24/10/2023

 AD22011/10/2023
120011512407

 220230025822
55,84

7.360,92 55,84Total Aplic.:

Triennis - nòmina octubre 2023 AD22017/10/2023
120061512407

 220230026113
124,47

779.675,09 22.931.822,59Ròssec: 329.264,54



13:18:0901/02/2024Data obtenció

199Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

Reconeixement antiguitat MRM (4733) amb efectes 
02/12/2019

 AD22011/12/2023
120061512407

 220230033137
868,39

992,86Total Aplic.:

Convocatòria procés selectiu EMCA25022 plaça 
2074, TÈCNIC MITJÀ ARQUITECTURA

 A20027/03/2023
121001512407

 220230006071
3.553,62

3.553,62Total Aplic.:

Convocatòria procés selectiu EMCA25022 plaça 
2074, TÈCNIC MITJÀ ARQUITECTURA

 A20027/03/2023
121011512407

 220230006071
5.543,46

5.543,46Total Aplic.:

Convocatòria procés selectiu EMCA25022 plaça 
2074, TÈCNIC MITJÀ ARQUITECTURA

 A20027/03/2023
121031512407

 220230006071
1.263,48

Guàrdia d'incidències i emergències - nòmina 
novembre 2023

 AD22021/11/2023
121031512407

 220230030852
122,47

1.263,48 122,47Total Aplic.:

Nomenament interí PCT, ATG (5844), Aux. 
Administrativa, Servei Llicències Urbanístiques, 
efectes 14/03/2023

 AD22023/02/2023
143001512407

 220230003219
0,01

0,01Total Aplic.:

Subministrament de plaques d'obres segons art. 64.2 
de l’Ordenança municipal reguladora dels expedients 
urbanístics

 AD22017/03/2023
221991512407

 220220031203
15,58

CM subministrament plaques d'obres informatives i 
homologades 6 mesos

 AD22027/03/2023
221991512407

 220230006060
1.266,35

1.281,93Total Aplic.:

LLU/2023/2993 CM Direcció facultativa de finalització 
de l'enderroc dels edificis situats al c. d'Antonio Vico, 
6-8

 AD22020/09/2023
226991512407

2023 / 3 / AJSBD / 71 / 1
 220230023932

2.000,00

790.035,65 22.936.095,39Ròssec: 329.264,54



13:18:0901/02/2024Data obtenció

200Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

LLU/2023/2992 CM Execució d'obres per finalització 
d'enderroc dels edificis situats al c. d'Antonio Vico, 6 i 
8

 AD22021/09/2023
226991512407

2023 / 3 / AJSBD / 71 / 1
 220230024063

36.900,00

38.900,00Total Aplic.:

AD retribucions anuals capítol 1 AD22019/01/2023
120031513407

 220230000435
1,06

1,06Total Aplic.:

AD retribucions anuals capítol 1 AD22019/01/2023
120041513407

 220230000435
76,50

76,50Total Aplic.:

AD retribucions anuals capítol 1 AD22019/01/2023
121011513407

 220230000435
136,65

136,65Total Aplic.:

AD retribucions anuals capítol 1 AD22019/01/2023
121031513407

 220230000435
711,41

711,41Total Aplic.:

OBM-2023-18_menor_Enderroc fals sostre i 
desenrunam a nau c. de Riu-sec, 44, c. de Jacint 
Verdaguer i c. de F. Lawton

 AD22001/03/2023
609021513407

2022 / 2 / AJSBD / 61 / 1
 220230003795

3.872,00

3.872,00Total Aplic.:

Canvi adcripció al Servei de Llicències urbanístiques 
com a Aux. Informadora-tramitadora, SRG (5484), 
efectes 22/03/2023

 AD22009/03/2023
120041515407

 220230004287
374,10

Triennis - nòmina setembre 2023 AD22018/09/2023
120041515407

 220230023803
20,62

Triennis - nòmina novembre 2023 AD22021/11/2023
120041515407

 220230030836
20,62

415,34Total Aplic.:

790.035,65 22.978.208,35Ròssec: 329.264,54



13:18:0901/02/2024Data obtenció

201Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

Triennis - nòmina novembre 2023 AD22021/11/2023
120061515407

 220230030836
5,94

Triennis - nòmina novembre 2023 AD22021/11/2023
120061515407

 220230030865
0,20

6,14Total Aplic.:

Canvi adcripció al Servei de Llicències urbanístiques 
com a Aux. Informadora-tramitadora, SRG (5484), 
efectes 22/03/2023

 AD22009/03/2023
121011515407

 220230004287
32,32

32,32Total Aplic.:

Guàrdia incidències i emergències - nòmina maig 
2023

 AD22018/05/2023
121031515407

 220230010977
113,78

113,78Total Aplic.:

Triennis - nòmina abril 2023 AD22014/04/2023
120069331407

 220230007891
1,43

Triennis - nòmina desembre 2023 AD22012/12/2023
120069331407

 220230033495
51,70

53,13Total Aplic.:

OBM-2022-91_menor_Servei de manteniment de 
l'ascensor de l'edifici Nord de Cal Balsach

 AD22017/03/2023
212029331407

 220220026151
479,38

OBM/2023/70 CM Inspecció de riostra de 
fonamentació al Pavelló poliesportiu Sud

 AD22027/06/2023
212029331407

 220230016075
2.667,08

3.146,46Total Aplic.:

OBM-2022-59_menor_Estudi armat i materials 
encavallades i forjat de la coberta de l'auditori de La 
Sala Miguel Hernández

 AD22017/03/2023
227069331407

 220220013288
151,25

OBM-2022-116_menor_Servei pel seguiment i control 
moviments detectats als paviments i soleres Pavelló 
Esportiu Sud

 AD22001/01/2023
227069331407

 220229001536
1.633,51

790.035,65 22.983.344,94Ròssec: 329.264,54



13:18:0901/02/2024Data obtenció

202Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

OBM-2023-31_menor_Serveis de proves d'estanquitat 
als dipòsits de La Bassa, al Complex Esportiu de Sant 
Oleguer

 AD22017/04/2023
227069331407

 220230008082
1.764,18

OBM/2023/121 CM Redacció del proj de rehabilitació i 
consolidació de l'interior del Pou de glaç situat a Sant 
Oleguer

 AD22013/12/2023
227069331407

 220230034045
9.891,75

URB/2023/231 Auditoria tecn i econòmica, 
alternatives traçat Ronda Nord 
Sabadell-Terrassa-Castellar al pas per Sabadell

 AD22014/12/2023
227069331407

 220230034296
12.982,77

URB/2023/230 CM Separació en dos subfases del 
proj d'urbanització de l'àmbit del PMU de la Roureda. 
1a Fase

 AD22014/12/2023
227069331407

 220230034303
9.680,00

URB/2023/225 CM Ampliació xarxa d'enllumenat 
públic a l'entorn de l'aeroport

 AD22014/12/2023
227069331407

 220230034304
4.396,53

40.499,99Total Aplic.:

EDUSI/901/2019/04 Sector 2.Redacció de Projecte, 
projecte executiu i de seguretat i salut del Centre I.S.T 
Sallarès Deu

 AD22013/02/2023
632039331407

2019 / 2 / AJSBD / 31 / 1
 220200015667

0,01

EDUSI/901/2019/04 Asistencia Jurat concurs de 
projectes Sallarès Deu. Jurat Sr. Santiago Orteu i 
Palou

 AD22013/02/2023
632039331407

2019 / 2 / AJSBD / 31 / 1
 220200015680

363,00

EDUSI/901/2019/04 Sector 2.Di.recció d'obres del 
Centre d'innovació Social Tecnològic Sallarès Deu

 AD22013/02/2023
632039331407

2019 / 2 / AJSBD / 31 / 1
 220209000347

38.427,57

Projectes per a la rehabilitació i ampliació de la Masia 
Ca N'oriac i el seu entorn

 AD22013/02/2023
632039331407

2019 / 2 / AJSBD / 31 / 1
 220219000271

72.511,65

OBM2021-49_Adjudicació_Consolidació estructural i 
tancaments exteriors de les naus interiors del Vapor 
Píssit

 AD22017/03/2023
632039331407

2021 / 2 / AJSBD / 1 / 1
 220219000896

156.343,65

OBM-2021-41_obert_adjudicació projecte 
modificat_Rehabilitació de les façanes de l'edifci de 
l'Ajuntament de Sabadell

 AD22013/02/2023
632039331407

2021 / 2 / AJSBD / 3 / 1
 220220020557

3.638,74

790.035,65 23.293.344,79Ròssec: 329.264,54



13:18:0901/02/2024Data obtenció

203Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

OBM-2021-15_obert_Modificat_Subministram. i 
instal·lació equipament pel centre de comandament 
Policia Local a Can Marcet

 AD22013/02/2023
632039331407

2019 / 2 / AJSBD / 31 / 1
 220220021631

1,25

OBM/2023/19 Lot 1 Arquitectura_Rehabilitació edifici 
Oficina Entitats Pl. de Jean Piaget

 D30002/11/2023
632039331407

2016 / 2 / AJSBD / 75 / 1
 220230028458

270.000,00

OBM/2023/19 Lot 2 Instal·lacions_Rehabilitació edifici 
Oficina Entitats Pl. de Jean Piaget

 D30002/11/2023
632039331407

2016 / 2 / AJSBD / 75 / 1
 220230028459

120.000,00

OBM/2023/45 LOT 1 Direc obres Rehabilitació edifici 
servei participació i atenció ciutadana Pl. Jean Piaget

 D30016/11/2023
632039331407

2016 / 2 / AJSBD / 75 / 1
 220230030263

6.150,00

OBM/2023/45 LOT 2 Coord, seg. i salut Rehabilitació 
edifici servei participació i atenció ciutadana Pl. Jean 
Piaget

 D30016/11/2023
632039331407

2016 / 2 / AJSBD / 75 / 1
 220230030264

1.320,00

668.755,87Total Aplic.:

AD retribucions anuals capítol 1 AD22019/01/2023
120011601411

 220230000435
92,12

92,12Total Aplic.:

AD retribucions anuals capítol 1 AD22019/01/2023
120061601411

 220230000435
52,56

52,56Total Aplic.:

AD retribucions anuals capítol 1 AD22019/01/2023
121031601411

 220230000435
1,94

1,94Total Aplic.:

Triennis (assignar) - nòmina maig 2023 AD22018/05/2023
143001601411

 220230010966
0,01

0,01Total Aplic.:

TNE/2021/215 Elaboració d'un estudi i anàlisi 
econòmic de la gestió indirecta d'abastament d'aigua 
a Sabadell de 2021

 AD22017/03/2023
227991601411

2020 / 5 / AJSBD / 12 / 1
 220219000961

1.734,60

790.035,65 23.692.697,27Ròssec: 329.264,54



13:18:0901/02/2024Data obtenció

204Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

TNE/2022/5 Monitoratge activitat "Introducció bons 
hàbits per estalvi d'aigua"marc programa Ciutat i 
Escola 2021-2022

 AD22017/03/2023
227991601411

2020 / 5 / AJSBD / 12 / 1
 220220000948

382,00

TNE/2022/4 Servei de mostreig i análisis 
d’abocaments industrials i de les EDARS de Sabadell

 AD22017/03/2023
227991601411

2020 / 5 / AJSBD / 12 / 1
 220220004312

727,00

TNE/2021/23 Tasques d'inspecció, recollida i anàlisi 
de mostres d'abocaments industrials, EDAR's i la llera 
del riu Sec

 AD22017/03/2023
227991601411

2020 / 5 / AJSBD / 12 / 1
 220220014604

4.451,75

TNE/2021/23 Pròrroga contracte Tasques inspecció, 
anàlisi mostres abocaments EDARS i llera Riu Sec 
(contracte 70/21)

 AD22001/01/2023
227991601411

2022 / 5 / AJSBD / 6 / 1
 220229001390

16.319,10

TNE/2023/6 CM Taller d'estalvi d'aigua a les escoles 
en el marc del Programa Ciutat i Escola curs 
2022-2023

 AD22006/02/2023
227991601411

2022 / 5 / AJSBD / 6 / 1
 220230001557

974,10

24.588,55Total Aplic.:

Atribució de recursos en concepte de reposició i 
millores a l'Ajuntament de Sabadell (2021-2022) - 
AF21000102

 AD22017/03/2023
22799011601411

2021 / 5 / AJSBD / 10 / 1
 220219000094

8.788,33

Resolució atribució de recursos per reposició i 
millores 2021 - 2022 (AF21000361)

 AD22017/03/2023
22799011601411

2021 / 5 / AJSBD / 10 / 1
 220219000984

835,24

TNE/2022/160 Reposició i millores EDARs 
(2022-2023) deriv de la resolució de recursos Ag 
Catalana Aigua. Exp AF22000123

 AD22001/01/2023
22799011601411

2022 / 5 / AJSBD / 4 / 1
 220229000476

261.525,30

TNE/2023/64 Autorització CASSA fons per a la 
prestació del servei de sanejament (despeses 
directes) AF23000013

 AD22025/07/2023
22799011601411

2022 / 5 / AJSBD / 4 / 1
 220230019540

12.368,54

TNE/2023/190 Resolució ACA atribució de recursos 
de reposició i millores per l'any 2023 (AF23000242)

 AD22024/11/2023
22799011601411

2022 / 5 / AJSBD / 4 / 1
 220230031136

3.034,57

TNE/2023/21 Resolució fons extraordinaris ACA per 
la prestació del servei de sanejament 2022 
(AF22000404)

 AD22012/12/2023
22799011601411

2021 / 5 / AJSBD / 10 / 1
 220230033195

58.409,27

790.035,65 24.060.512,47Ròssec: 329.264,54



13:18:0901/02/2024Data obtenció

205Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

344.961,25Total Aplic.:

Instal·lació retenció de sòlids gruixuts als 
sobreeixidors SB30 i SB31 del col·lector interceptor 
del Ripoll

 AD22013/02/2023
609021601411

2020 / 2 / AJSBD / 21 / 1
 220200028568

194,95

TNE/2021/225 Actuació subvencionada per l'ACA 
"Recuperació de captacions a Sabadell per ús aigua 
potable"

 AD22013/02/2023
609021601411

2021 / 2 / AJSBD / 78 / 1
 220220024996

100.000,00

TNE/2021/234 Proposta proj. mesura ous nemàtode i 
E.Coli continu en sistemes tractament i distribució 
aigües regenerades

 AD22013/02/2023
609021601411

2021 / 2 / AJSBD / 77 / 1
 220220024997

47.807,72

TNE/2021/227 Impulsió d’aigua regenerada EDAR 
Sant Pau de Riu Sec-Can Gambús (TES/642/2021)

 AD22013/02/2023
609021601411

2021 / 2 / AJSBD / 76 / 1
 220220024998

200.000,00

TNE/2021/227 Impulsió d’aigua regenerada EDAR 
Sant Pau de Riu Sec-Can Gambús (TES/642/2021)

 AD22001/01/2023
609021601411

2021 / 2 / AJSBD / 76 / 1
 220229000530

700.000,00

TNE/2021/234 Proposta proj. mesura ous nemàtode i 
E.Coli continu en sistemes tractament i distribució 
aigües regenerades

 AD22001/01/2023
609021601411

2021 / 2 / AJSBD / 77 / 1
 220229000531

91.683,21

TNE/2021/225 Actuació subvencionada per l'ACA 
"Recuperació de captacions a Sabadell per ús d'aigua 
potable"

 AD22001/01/2023
609021601411

2021 / 2 / AJSBD / 78 / 1
 220229000532

300.000,00

TNE/2023/96 Autorització fons a favor CASSA per 
executar actuacions en benefici del sistema 
sanejament en alta 2023-2024

 AD22007/11/2023
609021601411

2021 / 2 / AJSBD / 46 / 1
 220230028949

414.193,67

1.853.879,55Total Aplic.:

Contracte neteja equipaments municipals Lot 1 
març'22-febrer'24.

 AD22017/03/2023
22700011700411

 220220001257
113,41

113,41Total Aplic.:

Triennis - nòmina novembre 2023 AD22021/11/2023
120001720411

 220230030836
30,61

30,61Total Aplic.:

790.035,65 25.914.536,04Ròssec: 329.264,54



13:18:0901/02/2024Data obtenció

206Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

Triennis - nòmina abril 2023 AD22014/04/2023
120061720411

 220230007891
187,56

Triennis - nòmina novembre 2023 AD22021/11/2023
120061720411

 220230030836
99,18

Triennis - nòmina novembre 2023 AD22021/11/2023
120061720411

 220230030865
0,48

287,22Total Aplic.:

AD retribucions anuals capítol 1 AD22019/01/2023
121001720411

 220230000435
29,37

29,37Total Aplic.:

AD retribucions anuals capítol 1 AD22019/01/2023
121031720411

 220230000435
65,67

65,67Total Aplic.:

TNE/2023/199 CM Serveis Estudi per la creació de 
comunitats energètiques d'autoconsum compartit a 
Sabadell

 AD22024/10/2023
226991720411

 220230027225
1.995,00

1.995,00Total Aplic.:

TNE/2023/51 CM Serveis Redacció projecte executiu 
substitució coberta i instal·lació FV Escola Illa

 AD22010/10/2023
623021720411

2017 / 2 / AJSBD / 38 / 1
 220230025790

12.569,48

12.569,48Total Aplic.:

TNE/2023/74 CM Serveis 3r Congrés de qualitat de 
l'Aire

 AD22007/11/2023
226991721411

 220230028952
6.950,00

6.950,00Total Aplic.:

TNE/2021/122 Subm. i instal·lació, gestió i avaluació 
dades d'una xarxa de sensors qualitat ambiental 
(serveis)

 AD22001/01/2023
227991721411

 220229000457
3.869,29

3.869,29Total Aplic.:

790.035,65 25.940.302,07Ròssec: 329.264,54



13:18:0901/02/2024Data obtenció

207Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

Suport tècnic per l'impuls de disciplines científiques 
en clau de gènere (STEM) a centres de primària de 
Sabadell

 AD22017/03/2023
226991722411

 220219000099
100,00

TNE/2022/173 Servei de dinamització i formació d'un 
programa educatiu sobre Dones i Ciència

 AD22017/03/2023
226991722411

 220220021654
250,00

TNE/2022/188 Servei dinamització activitats Ciutat i 
Escola: CIUTAT ON VIUS i ALTRES curs 2022-2023

 AD22001/01/2023
226991722411

 220229000379
119,79

TNE/2022/173 Servei de dinamització i formació d'un 
programa educatiu sobre Dones i Ciència

 AD22001/01/2023
226991722411

 220229000449
1.850,00

TNE/2023/33 CM Serveis dinamització de la jornada 
de tancament del projecte sobre referents climàtics 
alumnat 3r ESO

 AD22020/03/2023
226991722411

 220230005311
394,85

2.714,64Total Aplic.:

TNE/2022/72 Servei de dinamització d’activitats de 
Ciutat i Escola d’ENERGIES RENOVABLES 2022

 AD22017/03/2023
227991722411

 220220010609
40,00

40,00Total Aplic.:

Atorgament de subvencions per a desenvolupar 
l'Agenda 21 en els centres educatius de Sabadell pel 
curs 2021-2022

 AD22017/03/2023
489001722411

 220219001009
28,06

Atorgament de subvencions per a desenvolupar 
l'Agenda 21 en els centres educatius de Sabadell pel 
curs 2021-2022

 AD22017/03/2023
489001722411

 220219001018
76,90

Atorgament de subvencions per a desenvolupar 
l'Agenda 21 en els centres educatius de Sabadell pel 
curs 2021-2022

 AD22017/03/2023
489001722411

 220219001020
72,85

Atorgament de subvencions per a desenvolupar 
l'Agenda 21 en els centres educatius de Sabadell pel 
curs 2021-2022

 AD22017/03/2023
489001722411

 220219001027
66,78

TNE/2022/29 Resolució convocatòria subvenció 
Agenda 21 curs escolar 2022-2023

 D30011/04/2023
489001722411

 220230007173
66,14

790.035,65 25.943.367,44Ròssec: 329.264,54



13:18:0901/02/2024Data obtenció

208Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

TNE/2022/29 Resolució convocatòria subvenció 
Agenda 21 curs escolar 2022-2023

 D30011/04/2023
489001722411

 220230007176
77,48

388,21Total Aplic.:

TNE/2022/152 Adjudicació Reparació i consolidació 
de la sèquia Monar pel pas de la Clota - Font dels 
Gitanos

 AD22017/03/2023
210011723411

 220220028464
11.961,03

TNE/2023/11 CM Submin material per al gual 
temporal amb caràcter emergència al riu Ripooll 
alçada Torre-romeu

 AD22014/02/2023
210011723411

 220230002624
7.865,00

TNE/2023/98 Direcció d'obra dels treballs del Pla 
Municipal de Prevenció d'Incendis Forestals (PPI) Any 
2023

 AD22028/04/2023
210011723411

 220230009349
647,35

TNE/2022/185 Servei de manteniment del Parc Fluvial 
del Ripoll i del Rodal de Sabadell

 D30022/05/2023
210011723411

 220230011478
3.158,53

TNE/2023/97 Treballs del Pla Municipal de Prevenció 
d'Incendis Forestals (PPI) Any 2023

 AD22016/06/2023
210011723411

2022 / 3 / AJSBD / 112 / 1
 220230014762

6.357,60

TNE/2023/97 Treballs del Pla Municipal de Prevenció 
d'Incendis Forestals (PPI) Any 2023

 AD22016/06/2023
210011723411

 220230014762
1.589,40

31.578,91Total Aplic.:

TNE/2022/129 CM Insp. periòdiques de les 
estructures i de l’estabilitat de les passarel·les del 
Molí Fontanet i Cal Grau

 AD22017/03/2023
227991723411

 220220013554
544,50

TNE/2022/129 CM Insp. periòdiques de les 
estructures i de l’estabilitat de les passarel·les del 
Molí Fontanet i Cal Grau

 AD22001/01/2023
227991723411

 220229000202
1.089,00

TNE/2023/144 Redacció memòria valorada millora 
lavabos de l'àrea de Sant Julià d'Altura

 AD22019/07/2023
227991723411

 220230018863
2.299,00

TNE/2023/182 CM Seguiment de l'avifauna a l'àmbit 
del Riu Ripoll a Sabadell

 AD22018/09/2023
227991723411

 220230023767
0,01

790.035,65 25.978.956,34Ròssec: 329.264,54



13:18:0901/02/2024Data obtenció

209Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

TNE/2023/230 Inspecció principal de la palanca de 
Colobrers, el pont de Molí Amat i la palanca de Sant 
Oleguer del riu

 AD22007/11/2023
227991723411

 220230028955
3.045,50

6.978,01Total Aplic.:

TNE/2022/157 Resolució subvencions per 
desenvolupar actuacions en el medi natural any 2022 
(50%)

 D30005/04/2023
489001723411

 220230007044
966,01

TNE/2022/157 Resolució subvencions per 
desenvolupar actuacions en el medi natural any 2022 
(50%)

 AD22005/04/2023
489001723411

 220230007049
966,01

1.932,02Total Aplic.:

AD retribucions anuals capítol 1 AD22019/01/2023
120004190411

 220230000435
7,80

7,80Total Aplic.:

Reconeixement antiguitat ILLB (5389) amb efectes 
13/12/2022

 AD22026/10/2023
120014190411

 220230027710
26,62

26,62Total Aplic.:

Reconeixement antiguitat ILLB (5389) amb efectes 
13/12/2022

 AD22026/10/2023
120064190411

 220230027710
498,40

498,40Total Aplic.:

TNE/2023/4 CM Subministrament plançons olivera 
varietat Vera del Vallès x plantar a la finca mpal Can 
Gambús-Vallcorca

 AD22030/01/2023
226994190411

 220230001021
275,00

TNE/2023/75 Bitllet avió i despeses vàries viatge 
Paris del 17 al 19 d'abril 2023 Projecte Europeu 
FoodE_Pere Muñoz

RC10012/04/2023
226994190411

2019 / 3 / AJSBD / 81 / 1
 220230007412

770,00

TNE/2023/76 Bitllet avió i despeses vàries viatge 
Paris del 17 al 19 abril 2023 Proj Europeu 
FoodE_Cristina Buscarons

RC10012/04/2023
226994190411

2019 / 3 / AJSBD / 81 / 1
 220230007413

770,00

790.035,65 25.984.741,68Ròssec: 330.804,54



13:18:0901/02/2024Data obtenció

210Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

TNE/2023/189 CM Subministrament d'una nova 
escomesa elèctrica per l'horta municipal de Can 
Bages

 AD22031/10/2023
226994190411

 220230028356
8.596,06

TNE/2023/231 RCMS Descripció classificació de les 7 
cales de sòls de la finca municipal de Can 
Gambús-Vallcorba d'acord

 AD22031/10/2023
226994190411

 220230028394
2.904,00

TNE/2023/254 CM Bitllets avió i despeses viatge a 
Bologna 14 al 16 gener 2024 Sr Pere Muñoz i Sr 
Bernat Riera - FoodE

RC10005/12/2023
226994190411

2019 / 3 / AJSBD / 81 / 1
 220230032988

700,00

11.775,06Total Aplic.: 2.240,00

TNE/2023/62 Analítiques dels sols de diferents 
parcel·les pilot del projecte europeu H2020 FoodE

 AD22026/04/2023
227994190411

2019 / 3 / AJSBD / 81 / 1
 220230008922

0,01

TNE/2023/212 CM Subministrament material de 
conreu, dels conreus dels pilots del projecte europeu 
H2020 FoodE

 AD22028/09/2023
227994190411

2019 / 3 / AJSBD / 81 / 1
 220230024744

2.668,13

TNE/2023/225 CM Subministrar dipòsits de recollida 
d'aigua i tractament pel seu ús en agricultura 
ecològica  FoodE

 AD22008/11/2023
227994190411

2019 / 3 / AJSBD / 81 / 1
 220230028990

7.181,45

TNE/2023/244 RCMS Anàlisi fruits al conreu 
parcel·les del proj europeu H2020 FoodE del Parc 
Agrari Can Gambús-Vallcorba

 AD22028/11/2023
227994190411

2019 / 3 / AJSBD / 81 / 1
 220230031681

2.168,03

TNE/2023/234 CM Subm adobs orgànics i planter cert 
ecològica cultius dels pilots del proj Europeu H2020 
FoodE

 AD22029/11/2023
227994190411

2019 / 3 / AJSBD / 81 / 1
 220230031890

7.240,20

19.257,82Total Aplic.:

Redacció avantprojecte centre Can 
Gambús-Vallcorba, Projecte centre interpretació, 
magatzem i rehabilitació cabana vinya

 AD22013/02/2023
609024190411

2017 / 2 / EDUSI / 602 / 1
 220190040531

0,02

TNE/2023/22 CM Instal·lació sistema alarma a la 
caseta del capçal de reg a la finca mpal de Can 
Gambús-Vallcorba

 AD22022/02/2023
609024190411

2020 / 2 / AJSBD / 39 / 1
 220230003109

1.452,00

790.035,65 26.016.951,58Ròssec: 331.504,54



13:18:0901/02/2024Data obtenció

211Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

1.452,02Total Aplic.:

TNE/2022/75 Instal·lació de plaques solars 
fotovoltaiques a l'edifici de Can Marcet

 AD22001/01/2023
623029331411

2017 / 2 / EDUSI / 406 / 1
 220229001185

99.795,06

TNE/2023/13 CM Serveis redacció proj Domòtica 
escoles bressol Sabadell_Can Llong, Andreu Castells, 
Arraona

 AD22021/04/2023
623029331411

2017 / 2 / EDUSI / 206 / 1
 220230008460

4.540,40

104.335,46Total Aplic.:

Triennis - nòmina setembre 2023 AD22018/09/2023
120069220500

 220230023803
0,01

0,01Total Aplic.:

Adscripció CS, JAM (2198), Coordinador d'Economia i 
Serveis Centrals, efectes a 17/07/2023

 AD22019/07/2023
121009220500

 220230018897
0,01

0,01Total Aplic.:

Adscripció CS, JAM (2198), Coordinador d'Economia i 
Serveis Centrals, efectes a 17/07/2023

 AD22019/07/2023
121019220500

 220230018897
0,01

0,01Total Aplic.:

OTU/2021/193 1a Pròrroga SUBM. ELÈCTR. ACORD 
MARC CCDL EXP 2019.03 JULIOL 2022- JUNY 2023 
(SUBLOTS BT1, BT2, BT4, B5)

 AD22001/01/2023
221009220500

 220229000350
2.000,00

OTU/2021/193 2a Pròrroga SUBM. ELÈCTR. ACORD 
MARC CCDL EXP 2019.03 JULIOL 2023- JUNY 2024  
(sublots BT1,BT2,BT4, BT5)

 AD22004/07/2023
221009220500

 220230016942
307,00

OTU/2021/193 2a Pròrroga SUBM. ELÈCTR. ACORD 
MARC CCDL EXP 2019.03 JULIOL 2023- JUNY 2024 
(sublot BT7)

 AD22004/07/2023
221009220500

 220230016963
9.233,53

11.540,53Total Aplic.:

SUBMINISTRAMENT D'AIGUA A L'AJUNT. I ORG. 
AUTO. PER PART DE LA CONCESSIONARIA DE 
SERVEI PUBLIC GENER 2021-DESEMBRE 2022

 AD22017/03/2023
221019220500

 220209000897
79,73

790.035,65 26.132.907,33Ròssec: 331.504,54



13:18:0901/02/2024Data obtenció

212Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

OTU/2022/504 SUBMINISTRAMENT D'AIGUA A 
L'AJUNT. PER PART DE LA CONCESSIONARIA DE 
SERVEI PUBLIC GENER 2023-DESEMBRE 2024

 AD22001/01/2023
221019220500

 220229001047
722,22

801,95Total Aplic.:

OTU/2021/386 Ampliació del Servei de 
comunicacions mòbils veu i dades (LOT-2)

 AD22001/01/2023
222009220500

 220229001623
176,67

OTU/2022/297 Servei de comunicacions mòbils de 
veu fixa i dades, gener-desembre 2023

 AD22001/01/2023
222009220500

 220229001676
135,70

OTU/2022/444 PRÒRROGA CONTRACTE SERVEI 
D'ACCÉS A INTERNET LOT-3 (ABRIL 2023 - MARÇ 
2024)

 AD22022/02/2023
222009220500

 220230003133
2.015,56

OTU/2022/444 2ª Pròrroga LOT 1 SERVEI DE 
TELECOMUNICACIONS DE VEU FIXA I DADES 
CORPORATIVES Oct 2023 - Set 2024

 AD22019/09/2023
222009220500

 220230023899
1.400,10

3.728,03Total Aplic.:

Pròrroga del contracte de "Serveis de distribució de 
comunicats i penjada de cartells"

 AD22001/01/2023
222019220500

 220229001235
4.901,37

PO Serveis postals i missatgeria urgent Lot 1 D30011/04/2023
222019220500

 220230007140
15.410,85

PO Serveis postals i missatgeria urgent Lot 2 D30011/04/2023
222019220500

 220230007141
5.698,24

PO Serveis postals i missatgeria urgent Lot 3 D30011/04/2023
222019220500

 220230007142
2.288,77

PO Serveis postals i missatgeria urgent Lot 4 D30011/04/2023
222019220500

 220230007143
2.063,21

30.362,44Total Aplic.:

GB - Bestreta de caixa 2023RC10029/03/2023
226019220500

 220230006376
50,00

Total Aplic.: 50,00

790.035,65 26.167.720,02Ròssec: 331.554,54



13:18:0901/02/2024Data obtenció

213Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

CO - Campanyes informatives ISabadell - 1er 
trimestre 2023

 AD22023/01/2023
22602009220500

 220230000500
495,00

CO - Bestreta de caixa 2023RC10030/03/2023
22602009220500

 220230006525
100,00

CO - Contracte negociat TV Sabadell 2023 - 2024 D30019/07/2023
22602009220500

 220230018870
4.245,50

CO - Contracte negociat Ràdio Sabadell 2023-2024 D30019/07/2023
22602009220500

 220230018882
2.101,15

CO - Contracte negociat ISabadell 2023-2024 D30002/08/2023
22602009220500

 220230020821
1.108,10

CO - Contracte negociat Diari Sabadell - 2023 - 2024 A20017/10/2023
22602009220500

 220230026107
3.700,00

COM/2023/47 Licitació: Difusió publicitat institucional 
Campanya de nadal 2023-2024

 D30016/11/2023
22602009220500

 220230030482
10.000,00

3.700,00 17.949,75Total Aplic.: 100,00

Contracte neteja equipaments municipals Lot 1 
març'22-febrer'24.

 AD22017/03/2023
22700019220500

 220220001255
803,97

803,97Total Aplic.:

GB - Bestreta de caixa 2023RC10029/03/2023
230019220500

 220230006384
200,00

Total Aplic.: 200,00

Retenció de crèdit per bestreta  formació dietes 
viatge.

RC10013/04/2023
230209220500

 220230007591
1.000,00

Total Aplic.: 1.000,00

Transport i allotjament ELD (4114) al VIII Congreso 
del Sistema Arbitral de Consumo 14 i 15 juny 2023

RC10016/11/2023
230229220500

 220230030401
80,74

Total Aplic.: 80,74

793.735,65 26.186.473,74Ròssec: 332.935,28



13:18:0901/02/2024Data obtenció

214Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

DS - Viatge a Almonte (Huelva) del 2 al 5 de juny - 
Alcaldessa i Tinenta d´Alcaldessa Desenv.

 AD22017/03/2023
231009220500

 220220014289
1,00

GB - Bestreta de caixa 2023RC10029/03/2023
231009220500

 220230006390
100,00

1,00Total Aplic.: 100,00

Desplaçament i allotjament, curs "XI Curso Gestión 
Tributaria y Recaudación en las Entidades Locales", 
JCG (4066)

RC10011/04/2023
231209220500

 220230007180
551,53

Retenció de crèdit per bestreta formació transport 
viatges.

RC10013/04/2023
231209220500

 220230007592
1.000,00

Total Aplic.: 1.551,53

Transport i allotjament ELD (4114) al VIII Congreso 
del Sistema Arbitral de Consumo 14 i 15 juny 2023

RC10016/11/2023
231229220500

 220230030401
179,26

Total Aplic.: 179,26

AD retribucions anuals capítol 1 AD22019/01/2023
120009200501

 220230000435
395,24

Reconeixement 1 trienni A1 empleat/da PMLN (5772) 
amb efectes 01/10/2022

 AD22027/02/2023
120009200501

 220230003635
91,08

486,32Total Aplic.:

Triennis - nòmina octubre 2023 AD22017/10/2023
120039200501

 220230026113
0,01

0,01Total Aplic.:

Triennis - nòmina octubre 2023 AD22017/10/2023
120069200501

 220230026113
0,01

0,01Total Aplic.:

Adquisició i manteniment d'un programa d'elaboració 
del pressupost

 A20013/02/2023
640029200501

2017 / 2 / AJSBD / 1 / 1
 220190014773

26.771,25

820.506,90 26.186.961,08Ròssec: 334.766,07



13:18:0901/02/2024Data obtenció

215Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

Adquisició i manteniment d'un programa d'elaboració 
del pressupost

 A20013/02/2023
640029200501

2017 / 2 / AJSBD / 1 / 1
 220199000465

8.923,75

35.695,00Total Aplic.:

AD retribucions anuals capítol 1 AD22019/01/2023
120019260502

 220230000435
1.759,22

Triennis - Nòmina febrer 2023 AD22014/02/2023
120019260502

 220230002556
58,96

Triennis - nòmina març 2023 AD22020/03/2023
120019260502

 220230005291
117,92

Triennis (assignar) - nòmina agost 2023 AD22016/08/2023
120019260502

 220230021796
29,48

Triennis - nòmina novembre 2023 AD22021/11/2023
120019260502

 220230030836
29,48

1.995,06Total Aplic.:

Triennis (assignar) - nòmina agost 2023 AD22016/08/2023
120069260502

 220230021796
72,11

Triennis - nòmina novembre 2023 AD22021/11/2023
120069260502

 220230030836
80,88

Triennis - nòmina novembre 2023 AD22021/11/2023
120069260502

 220230030865
0,38

153,37Total Aplic.:

AD retribucions anuals capítol 1 AD22019/01/2023
121009260502

 220230000435
648,72

648,72Total Aplic.:

AD retribucions anuals capítol 1 AD22019/01/2023
121019260502

 220230000435
738,43

738,43Total Aplic.:

829.430,65 26.190.496,66Ròssec: 334.766,07



13:18:0901/02/2024Data obtenció

216Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

AD retribucions anuals capítol 1 AD22019/01/2023
121039260502

 220230000435
193,07

193,07Total Aplic.:

AD retribucions anuals capítol 1 AD22019/01/2023
130029260502

 220230000435
313,52

Triennis (assignar) - nòmina juliol 2023 AD22012/07/2023
130029260502

 220230018014
26,42

339,94Total Aplic.:

Eina de licitació electrònica. AD22017/03/2023
206009260502

 220209000964
4.940,06

Contracte de servei per al manteniment del sistema 
d'informació Cadastral SIT-Cadastre i tots els mòduls 
que el compose

 AD22017/03/2023
206009260502

 220209001328
0,04

CM Servei de manteniment del programari del 
sistema de gestió de cues de les oficines d'atenció 
ciutadana (2022).

 AD22017/03/2023
206009260502

 220219000647
1.475,77

Eina de Licitació Electrònica-Modificació vigència del 
contracte

 AD22001/01/2023
206009260502

 220229000191
943,04

Contracte de servei per al manteniment del sistema 
d'informació Cadastral SIT-Cadastre i tots els mòduls 
que el compose

 AD22001/01/2023
206009260502

 220230000050
1.492,37

Adjudicació Contracte de servei per al manteniment 
del programari de Gestió de Recursos Humans 
EPSILON (2022-2024).

 AD22001/01/2023
206009260502

 220230000054
5.001,80

Implantació i desplegament d'una infraestructura VDI 
on-premise (instal.lació).

 D30008/06/2023
206009260502

 220230013506
20.000,00

Servei de manteniment preventiu i correctiu 
plataforma integral d'adm. elect. OPC,servei suport i 
assistència usuaris

 D30031/08/2023
206009260502

 220230022817
10.944,49

44.797,57Total Aplic.:

829.430,65 26.235.827,24Ròssec: 334.766,07



13:18:0901/02/2024Data obtenció

217Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

Subministrament, instal.lació de punts d'accés i 
manteniment en l'àmbit del projecte WIFI4EU.

 AD22017/03/2023
216009260502

 220220020597
750,00

Subministrament, instal.lació de punts d'accés i 
manteniment en l'àmbit del projecte WIFI4EU.

 AD22001/01/2023
216009260502

 220229000412
1.800,00

Servei de retransmissió garantida en streaming del 
Ple municipal (2023-25).

 AD22001/01/2023
216009260502

 220229001100
99,20

Renovació de les subscripcions LOT 2: Llicències 
Zoom 2023-24-25.

 AD22001/01/2023
216009260502

 220229001134
1.674,96

Renovació de les subscripcions LOT 1: Llicències 
Google 2023-24-25.

 AD22001/01/2023
216009260502

 220229001136
1.885,75

Renovació de les subscripcions i el manteniment del 
programari de seguretat - Lot 1: Antivirus i Antispam 
perimetral.

 AD22001/01/2023
216009260502

 220230000051
0,01

Manteniment del maquinari del sistema informàtic 
central - Lot 1 Maquinari HPE (2022-2024).

 AD22001/01/2023
216009260502

 220230000055
19.997,95

Manteniment del maquinari del sistema informàtic 
central - Lot 2 Maquinari IBM (2022-2024).

 AD22001/01/2023
216009260502

 220230000056
0,03

Bestreta de caixa fixa Tecnologia i Sistemes 
d'Informació

RC10029/05/2023
216009260502

 220230012092
1.400,00

Servei de manteniment preventiu i correctiu 
plataforma integral d'adm. elect. OPC,servei suport i 
assistència usuaris

 D30031/08/2023
216009260502

 220230022817
5.801,12

32.009,02Total Aplic.: 1.400,00

OTU/2022/444 PRÒRROGA LOT 2 SERVEI 
TELECOMUNICACIONS MÒBILS DE VEU I DADES 
Oct-Des 2022

 AD22001/01/2023
222009260502

 220229000879
120,79

OTU/2022/297 Servei de comunicacions mòbils de 
veu fixa i dades, gener-desembre 2023

 AD22001/01/2023
222009260502

 220229001677
53,80

829.430,65 26.272.412,87Ròssec: 336.166,07



13:18:0901/02/2024Data obtenció

218Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

OTU/2022/444 PRÒRROGA CONTRACTE SERVEI 
D'ACCÉS A INTERNET LOT-3 (ABRIL 2023 - MARÇ 
2024)

 AD22022/02/2023
222009260502

 220230003134
4.402,02

OTU/2022/444 2ª Pròrroga LOT 1 SERVEI DE 
TELECOMUNICACIONS DE VEU FIXA I DADES 
CORPORATIVES Oct 2023 - Set 2024

 AD22019/09/2023
222009260502

 220230023900
2.800,23

7.376,84Total Aplic.:

Adjudicació - Assessorament i consultoria en matèria 
de protecció de dades.

 AD22017/03/2023
227069260502

 220209000016
4,84

Adjudicació - Assessorament i consultoria en matèria 
de protecció de dades.

 AD22001/01/2023
227069260502

 220230000059
810,70

Serveis d'Oficina Tècnica de Consultoria i 
Assessorament per a la implantació de l'Administració 
electrònica.

 AD22001/01/2023
227069260502

 220230000060
0,03

Servei d'Assessorament i assistència tècnica en 
matèria de Sistemes d'Informació Geogràfica (SIG) i 
Publicació Web

 D30029/11/2023
227069260502

 220230031775
2.500,00

3.315,57Total Aplic.:

Bestreta de caixa fixa Tecnologia i Sistemes 
d'Informació

RC10029/05/2023
227999260502

 220230012092
100,00

Total Aplic.: 100,00

CM Subministrament d'un Macbook PRO de 13 
polzades i dos iMac de 24 polzades pel servei 
d'Imatge Corporativa.

 AD22013/02/2023
626009260502

2021 / 2 / AJSBD / 27 / 1
 220210037987

0,01

TIC/2021/42  - LOT 1 Ampliació del sistema 
d'emmagatzematge SAN.

 AD22013/02/2023
626009260502

2021 / 2 / AJSBD / 27 / 1
 220220031793

8,00

TIC/2023/10 Equipament informàtic del sistema 
central, Lot 2 Servidors d'emmagatzematge.

 A20025/05/2023
626009260502

2020 / 2 / AJSBD / 23 / 1
 220230011849

37.834,28

CM de subministrament d’un iMac de 24 polzades pel 
servei d’Imatge Corporativa.

 AD22014/11/2023
626009260502

2017 / 2 / AJSBD / 1 / 1
 220230029786

2.534,95

867.264,93 26.281.071,63Ròssec: 336.266,07



13:18:0901/02/2024Data obtenció

219Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

37.834,28 2.542,96Total Aplic.:

AD retribucions anuals capítol 1 AD22019/01/2023
120039230503

 220230000435
2,25

2,25Total Aplic.:

AD retribucions anuals capítol 1 AD22019/01/2023
120069230503

 220230000435
0,01

0,01Total Aplic.:

AD retribucions anuals capítol 1 AD22019/01/2023
121009230503

 220230000435
0,01

0,01Total Aplic.:

AD retribucions anuals capítol 1 AD22019/01/2023
121019230503

 220230000435
0,01

0,01Total Aplic.:

AD retribucions anuals capítol 1 AD22019/01/2023
121039230503

 220230000435
277,94

277,94Total Aplic.:

AD retribucions anuals capítol 1 AD22019/01/2023
121039231503

 220230000435
129,52

129,52Total Aplic.:

AD retribucions anuals capítol 1 AD22019/01/2023
130029231503

 220230000435
22,55

22,55Total Aplic.:

AD retribucions anuals capítol 1 AD22019/01/2023
121039232503

 220230000435
197,41

197,41Total Aplic.:

Triennis - nòmina juny 2023 AD22012/06/2023
120039233503

 220230013981
11,07

867.264,93 26.281.712,40Ròssec: 336.266,07



13:18:0901/02/2024Data obtenció

220Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

Triennis - nòmina desembre 2023 AD22012/12/2023
120039233503

 220230033495
26,55

37,62Total Aplic.:

Triennis - nòmina juny 2023 AD22012/06/2023
120069233503

 220230013981
68,66

Triennis - nòmina desembre 2023 AD22012/12/2023
120069233503

 220230033495
30,76

99,42Total Aplic.:

AD retribucions anuals capítol 1 AD22019/01/2023
121009233503

 220230000435
78,32

78,32Total Aplic.:

AD retribucions anuals capítol 1 AD22019/01/2023
121039233503

 220230000435
18,68

18,68Total Aplic.:

PRÒRROGA 1/2 CONTRACTE DE 
SUBMINISTRAMENT 448/2020 ARRENDAMENT 
D'APARELLS TOOGRÀFICS, PER UN ANY, A 
COMPTAR DEL 29/12/22

 AD22001/01/2023
203029233503

 220229000918
307,04

307,04Total Aplic.:

Subministrament de vestuari laboral, calçat, altres 
complements i EPI (personal de 
cartografia-Informacio de Base-LOT 3)

 AD22001/01/2023
221049233503

 220229000291
12,69

12,69Total Aplic.:

Adjudicacio contracte "Subministrament material 
ferreteria, material especific cartografia i EPIs" LOT 1

 D30023/02/2023
221999233503

 220230003225
1,72

Adjudicació contracte "Subministrament material 
ferreteria, material especific cartografia i EPIs" LOT 3

 D30023/02/2023
221999233503

 220230003226
3,39

5,11Total Aplic.:

867.264,93 26.282.260,21Ròssec: 336.266,07



13:18:0901/02/2024Data obtenció

221Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

AD retribucions anuals capítol 1 AD22019/01/2023
120039234503

 220230000435
3.431,67

Triennis - nòmina juny 2023 AD22012/06/2023
120039234503

 220230013981
52,84

Reincorporació per denegació IP, MJPM (4841), 
efectes 30/06/2023

 AD22012/07/2023
120039234503

 220230018010
1.972,51

5.457,02Total Aplic.:

Triennis - nòmina juny 2023 AD22012/06/2023
120069234503

 220230013981
20,68

Reincorporació per denegació IP, MJPM (4841), 
efectes 30/06/2023

 AD22012/07/2023
120069234503

 220230018010
186,73

207,41Total Aplic.:

Reincorporació per denegació IP, MJPM (4841), 
efectes 30/06/2023

 AD22012/07/2023
121009234503

 220230018010
500,29

500,29Total Aplic.:

Reincorporació per denegació IP, MJPM (4841), 
efectes 30/06/2023

 AD22012/07/2023
121019234503

 220230018010
811,89

811,89Total Aplic.:

Pròrroga del contracte de serveis 771/220 AAT SIG i 
publicacio web, per un any, a comptar des del 
23/3/2022

 AD22017/03/2023
227069234503

 220220003854
2,36

2,36Total Aplic.:

Reincorporació denegació IP, DSL (4975), Aux 
administratiu, efectes 15/07/2023

 AD22002/08/2023
120049204504

 220230020814
47,48

Triennis (assignar) - nòmina agost 2023 AD22016/08/2023
120049204504

 220230021796
20,62

68,10Total Aplic.:

867.264,93 26.289.307,28Ròssec: 336.266,07



13:18:0901/02/2024Data obtenció

222Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

Ampliació de jornada al 100%, IPC (3780), Serveis 
Generals, Subalterna, Efectes 04/06/2023

 AD22008/08/2023
120059204504

 220230021620
291,51

291,51Total Aplic.:

Ampliació de jornada al 100%, IPC (3780), Serveis 
Generals, Subalterna, Efectes 04/06/2023

 AD22008/08/2023
120069204504

 220230021620
148,70

Triennis - nòmina octubre 2023 AD22017/10/2023
120069204504

 220230026113
29,70

178,40Total Aplic.:

Ampliació de jornada al 100%, IPC (3780), Serveis 
Generals, Subalterna, Efectes 04/06/2023

 AD22008/08/2023
121019204504

 220230021620
329,29

329,29Total Aplic.:

Triennis - nòmina març 2023 AD22020/03/2023
131009204504

 220230005291
188,16

Triennis (assignar) - nòmina agost 2023 AD22016/08/2023
131009204504

 220230021796
94,08

282,24Total Aplic.:

AD retribucions anuals capítol 1 AD22019/01/2023
131029204504

 220230000435
1.486,04

1.486,04Total Aplic.:

Productivitat notificadors - nòmina desembre 2023 AD22012/12/2023
150009204504

 220230033519
267,47

267,47Total Aplic.:

Subministrament de vestuari laboral, calçat, altres 
complements i equips de protecció individual (EPI) Lot 
1

 AD22017/03/2023
221049204504

 220220016923
386,29

Subministrament de vestuari laboral, calçat, altres 
complements i equips de protecció individual (EPI). 
Lot 1

 AD22001/01/2023
221049204504

 220229000289
6.987,75

867.264,93 26.299.516,27Ròssec: 336.266,07



13:18:0901/02/2024Data obtenció

223Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

Subministrament de vestuari laboral, calçat, altres 
complements i equips de protecció individual (EPI). 
Lot 2

 AD22001/01/2023
221049204504

 220229000290
2.102,80

Bestreta de caixa fixa SGRC10013/01/2023
221049204504

 220230000377
1.700,00

9.476,84Total Aplic.: 1.700,00

CM Serveis Postals AD22001/01/2023
222019204504

 220229000948
28,63

28,63Total Aplic.:

AD retribucions anuals capítol 1 AD22019/01/2023
120009206504

 220230000435
2,84

2,84Total Aplic.:

AD retribucions anuals capítol 1 AD22019/01/2023
120049206504

 220230000435
131,68

Triennis (assignar) - nòmina agost 2023 AD22016/08/2023
120049206504

 220230021796
20,62

Triennis - nòmina desembre 2023 AD22012/12/2023
120049206504

 220230033495
20,72

173,02Total Aplic.:

AD retribucions anuals capítol 1 AD22019/01/2023
120069206504

 220230000435
29,12

Triennis (assignar) - nòmina agost 2023 AD22016/08/2023
120069206504

 220230021796
104,20

Triennis - nòmina desembre 2023 AD22012/12/2023
120069206504

 220230033495
20,94

154,26Total Aplic.:

AD retribucions anuals capítol 1 AD22019/01/2023
121009206504

 220230000435
168,93

867.264,93 26.302.146,75Ròssec: 337.966,07



13:18:0901/02/2024Data obtenció

224Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

168,93Total Aplic.:

AD retribucions anuals capítol 1 AD22019/01/2023
121019206504

 220230000435
38,06

38,06Total Aplic.:

Arrendament equips multifunció Acord Marc ACM AD22001/01/2023
203029206504

 220229000536
80,33

80,33Total Aplic.:

Manteniment equips multifunció Acord Marc ACM AD22001/01/2023
213029206504

 220229000537
16.770,69

Bestreta de caixa fixa SGRC10013/01/2023
213029206504

 220230000374
300,00

16.770,69Total Aplic.: 300,00

Bestreta de caixa fixa SGRC10013/01/2023
220009206504

 220230000375
100,00

POS Subministrament material d'oficina Lot 1 D30008/06/2023
220009206504

 220230013500
5,24

POS Subministrament material d'oficina Lot 2 D30008/06/2023
220009206504

 220230013501
5,10

10,34Total Aplic.: 100,00

Bestreta de caixa fixa SGRC10013/01/2023
221999206504

 220230000379
800,00

Total Aplic.: 800,00

Pròrroga del contracte d'Impressió i lliurament de 
llibrets de temporada dels teatres Lot 3

 AD22017/03/2023
227999206504

2021 / 3 / AJSBD / 100 / 1
 220220020769

2.576,40

POSS Servei de relligat de llibres oficials AD22017/03/2023
227999206504

 220220030915
10.494,33

POSS Servei de relligat de llibres oficials AD22001/01/2023
227999206504

 220229000973
4.186,60

867.264,93 26.336.303,50Ròssec: 339.166,07



13:18:0901/02/2024Data obtenció

225Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

Recollida, gravació, digitalització i arxiu de documents 
derivats de la notificació administrativa

 AD22001/01/2023
227999206504

 220230000047
2.073,22

Bestreta de caixa fixa SGRC10013/01/2023
227999206504

 220230000378
100,00

CM Impressió, l'empaquetat i l'encaix de les 
paperetes votació eleccions municipals del 28 de 
maig de 2023

 AD22012/04/2023
227999206504

 220230007414
3.866,03

23.196,58Total Aplic.: 100,00

POSS Subministrament de material informàtic i 
telefonia Lot 1

 A20031/10/2023
625019206504

2019 / 2 / AJSBD / 5 / 1
 220230028350

185,14

POSS Subministrament de material informàtic i 
telefonia Lot 1

 A20031/10/2023
625019206504

2021 / 2 / AJSBD / 28 / 1
 220230028350

1.523,95

POSS Subministrament de material informàtic i 
telefonia Lot 1

 A20031/10/2023
625019206504

2022 / 2 / AJSBD / 68 / 1
 220230028350

5.000,00

6.709,09Total Aplic.:

Subministrament i muntatge de mobiliari d'oficina 
divers per a diferents equipament municipals. Lot 1

 AD22001/01/2023
625049206504

2021 / 2 / AJSBD / 28 / 1
 220229000194

28,65

Subministrament i muntatge de mobiliari d'oficina 
divers per a diferents equipaments municipals. Lot 2

 AD22001/01/2023
625049206504

2021 / 2 / AJSBD / 28 / 1
 220229000195

81,37

Subministrament i muntatge de mobiliari d'oficina 
divers per a diferents equipaments municpals. Lot 3

 AD22001/01/2023
625049206504

2021 / 2 / AJSBD / 28 / 1
 220229000196

133,51

CM Subministrament cadires ergonòmiquesRC10004/10/2023
625049206504

2021 / 2 / AJSBD / 28 / 1
 220230025060

0,01

243,53Total Aplic.: 0,01

PO Subministrament de material d’oficina consumible 
pels diferents model d'impressores i plòtters Lot 3

 AD22017/03/2023
220029260504

 220220025023
700,19

POSubministrament de material d’oficina consumible 
pels diferents models d’impressores i plòters.Lot 1

 AD22001/01/2023
220029260504

 220229000551
21.978,48

873.974,02 26.365.164,95Ròssec: 339.266,08



13:18:0901/02/2024Data obtenció

226Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

POSubministrament de material d’oficina consumible 
pels diferents models d’impressores i plòters.Lot 3

 AD22001/01/2023
220029260504

 220229000553
1.662,18

PO Subministrament material d'oficina consumible Lot 
1

 AD22001/01/2023
220029260504

 220229000554
4.694,97

PO Subministrament material d'oficina consumible Lot 
2

 AD22001/01/2023
220029260504

 220229000555
962,58

PO Subministrament material d'oficina consumible Lot 
3

 AD22001/01/2023
220029260504

 220229000556
831,08

Bestreta de caixa fixa SGRC10013/01/2023
220029260504

 220230000376
2.000,00

POSS Subministrament de material informàtic i 
telefonia Lot 2

 A20031/10/2023
220029260504

 220230028351
3.080,46

3.080,46 30.829,48Total Aplic.: 2.000,00

AD retribucions anuals capítol 1 AD22019/01/2023
120009310505

 220230000435
452,69

Triennis - Nòmina febrer 2023 AD22014/02/2023
120009310505

 220230002556
61,22

Triennis - nòmina març 2023 AD22020/03/2023
120009310505

 220230005291
61,22

Triennis (assignar) - nòmina juliol 2023 AD22012/07/2023
120009310505

 220230018014
30,61

Reincorporació per denegació IP, MTCM (5087), 
Serveis econòmics, Tèc. Sup. Economia, efectes 
06/10/2023

 AD22031/10/2023
120009310505

 220230028361
3.464,52

4.070,26Total Aplic.:

Triennis (assignar) - nòmina juliol 2023 AD22012/07/2023
120069310505

 220230018014
301,46

Reincorporació per denegació IP, MTCM (5087), 
Serveis econòmics, Tèc. Sup. Economia, efectes 
06/10/2023

 AD22031/10/2023
120069310505

 220230028361
231,86

877.054,48 26.377.919,34Ròssec: 341.266,08



13:18:0901/02/2024Data obtenció

227Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

533,32Total Aplic.:

AD retribucions anuals capítol 1 AD22019/01/2023
121009310505

 220230000435
1.508,04

Reincorporació per denegació IP, MTCM (5087), 
Serveis econòmics, Tèc. Sup. Economia, efectes 
06/10/2023

 AD22031/10/2023
121009310505

 220230028361
1.314,77

2.822,81Total Aplic.:

AD retribucions anuals capítol 1 AD22019/01/2023
121019310505

 220230000435
2.004,74

Reincorporació per denegació IP, MTCM (5087), 
Serveis econòmics, Tèc. Sup. Economia, efectes 
06/10/2023

 AD22031/10/2023
121019310505

 220230028361
2.258,10

4.262,84Total Aplic.:

Compromisos despeses relacionats contracte del 
préstec signat ref. 2010.1.CS (amortització)

 AD22001/01/2023
913000111506

 220230000020
5.546,05

Compromisos despeses relacionats contracte del 
préstec signat ref. 2014.1.BANKIA (amortització)

 AD22001/01/2023
913000111506

 220230000021
9.558,45

Compromisos despeses relacionats contracte del 
préstec signat ref. 2014.1.BS (amortització )

 AD22001/01/2023
913000111506

 220230000022
2.729,13

Compromisos despeses relacionats contracte del 
préstec signat ref. 2015.1.BS2 (amortització)

 AD22001/01/2023
913000111506

 220230000023
6.085,04

Compromisos despeses relacionats contracte del 
préstec signat ref. 2016.1.bs

 AD22001/01/2023
913000111506

 220230000025
4.162,11

Compromisos despeses relacionats contracte del 
préstec signat ref. 2016.1.BS2

 AD22001/01/2023
913000111506

 220230000026
3.231,65

Compromisos despeses relacionats contracte del 
préstec signat ref. 2017.1.BS

 AD22001/01/2023
913000111506

 220230000027
5.420,49

Compromisos despeses relacionats contracte del 
préstec signat ref. 2017.1.BS2

 AD22001/01/2023
913000111506

 220230000028
5.651,00

877.054,48 26.427.388,91Ròssec: 341.266,08



13:18:0901/02/2024Data obtenció

228Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

Compromís de despesa amortització préstec ref. 
2018/1/bs Programa Crèdit Local

 AD22001/01/2023
913000111506

 220230000031
5.346,60

Compromisos despeses relacionats contracte préstec 
signat ref 2020/1/BS (amortització)

 AD22001/01/2023
913000111506

 220230000036
7.154,11

54.884,63Total Aplic.:

Triennis (assignar) - nòmina maig 2023 AD22018/05/2023
120049320506

 220230010966
30,59

Reconeixement antiguitat AAB (5544), efectes 
econòmics 02/09/2018

 AD22018/05/2023
120049320506

 220230011050
39,01

Triennis - nòmina juny 2023 AD22012/06/2023
120049320506

 220230013981
41,24

Triennis (assignar) - nòmina agost 2023 AD22016/08/2023
120049320506

 220230021796
20,62

131,46Total Aplic.:

Triennis (assignar) - nòmina maig 2023 AD22018/05/2023
120069320506

 220230010966
90,79

Reconeixement antiguitat AAB (5544), efectes 
econòmics 02/09/2018

 AD22018/05/2023
120069320506

 220230011050
78,80

Triennis - nòmina juny 2023 AD22012/06/2023
120069320506

 220230013981
145,88

Triennis (assignar) - nòmina agost 2023 AD22016/08/2023
120069320506

 220230021796
104,20

Triennis - nòmina novembre 2023 AD22021/11/2023
120069320506

 220230030836
61,22

Triennis - nòmina novembre 2023 AD22021/11/2023
120069320506

 220230030865
0,30

Triennis - nòmina desembre 2023 AD22012/12/2023
120069320506

 220230033495
30,76

511,95Total Aplic.:

877.054,48 26.440.533,03Ròssec: 341.266,08



13:18:0901/02/2024Data obtenció

229Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

Triennis - nòmina octubre 2023 AD22017/10/2023
131009320506

 220230026114
62,72

62,72Total Aplic.:

Nomenament interí PCT, SLP (5679), lloc de treball 
Tècnica Superior en Dret, Servei Gestió Tributària, 
efectes 20/10/23

 AD22004/10/2023
143009320506

 220230025062
0,01

0,01Total Aplic.:

Servei recollida i transport de la recaptació en efectiu 
en diferents equipaments municipals. LOT 1(2022)

 AD22017/03/2023
227999320506

 220219000444
1.402,28

Servei recollida i transport de la recaptació en efectiu 
en diferents equipaments municipals. LOT 2(2022)

 AD22017/03/2023
227999320506

 220219000445
143,35

Pròrroga servei recollida i transport de la recaptació 
en efectiu en diferents equipaments municipals. LOT 
1(2023)

 AD22024/02/2023
227999320506

 220230003466
32,64

Pròrroga servei recollida i transport de la recaptació 
en efectiu en diferents equipaments municipals. LOT 
2(2023)

 AD22024/02/2023
227999320506

 220230003467
576,36

2.154,63Total Aplic.:

Prorroga comissió de serveis, CMF (6041), Tresoreria 
general, Tresorer. Efectes 01/07/2023

 AD22029/06/2023
120009340506

 220230016429
5.026,55

5.026,55Total Aplic.:

Pressa possessió i adscrip. Provisional, MJAS (2602), 
Servei Gestió Tributària, TM Gestió Tributària, efectes 
27/09/23

 AD22006/09/2023
120019340506

 220230023063
0,01

0,01Total Aplic.:

Prorroga comissió de serveis, CMF (6041), Tresoreria 
general, Tresorer. Efectes 01/07/2023

 AD22029/06/2023
120069340506

 220230016429
297,54

877.054,48 26.448.216,41Ròssec: 341.266,08



13:18:0901/02/2024Data obtenció

230Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

Pressa possessió i adscrip. Provisional, MJAS (2602), 
Servei Gestió Tributària, TM Gestió Tributària, efectes 
27/09/23

 AD22006/09/2023
120069340506

 220230023063
141,92

Triennis - nòmina setembre 2023 AD22018/09/2023
120069340506

 220230023803
198,36

637,82Total Aplic.:

Prorroga comissió de serveis, CMF (6041), Tresoreria 
general, Tresorer. Efectes 01/07/2023

 AD22029/06/2023
121009340506

 220230016429
4.393,47

4.393,47Total Aplic.:

Prorroga comissió de serveis, CMF (6041), Tresoreria 
general, Tresorer. Efectes 01/07/2023

 AD22029/06/2023
121019340506

 220230016429
15.683,36

15.683,36Total Aplic.:

Prorroga comissió de serveis, CMF (6041), Tresoreria 
general, Tresorer. Efectes 01/07/2023

 AD22029/06/2023
121039340506

 220230016429
5.030,11

5.030,11Total Aplic.:

Nomenament funcionària en pràctiques MJAS (2602) 
lloc Tècnic Mitjà Gestió de Gestió Triburària amb 
efectes 05/04/2023

 AD22005/04/2023
124049340506

 220230007032
0,01

Triennis - nòmina octubre 2023 AD22017/10/2023
124049340506

 220230026115
150,80

150,81Total Aplic.:

Nomenament interí PCT, JGC (6161), Aux. 
Administratiu, Servei Gestió Tributària, efectes 
24/05/2023

 AD22004/05/2023
143009340506

 220230009727
116,00

116,00Total Aplic.:

OTU/2021/193 2a Pròrroga SUBM. ELÈCTR. ACORD 
MARC CCDL EXP 2019.03 JULIOL 2023- JUNY 2024 
(sublot BT7)

 AD22004/07/2023
221009340506

 220230016964
105,51

877.054,48 26.473.894,03Ròssec: 341.266,08



13:18:0901/02/2024Data obtenció

231Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

105,51Total Aplic.:

SUBMINISTRAMENT D'AIGUA A L'AJUNT. I ORG. 
AUTO. PER PART DE LA CONCESSIONARIA DE 
SERVEI PUBLIC GENER 2021-DESEMBRE 2022

 AD22017/03/2023
221019340506

 220209000898
371,22

OTU/2022/504 SUBMINISTRAMENT D'AIGUA A 
L'AJUNT. PER PART DE LA CONCESSIONARIA DE 
SERVEI PUBLIC GENER 2023-DESEMBRE 2024

 AD22001/01/2023
221019340506

 220229001048
767,96

1.139,18Total Aplic.:

OTU/2023/253 Modificació CONT. SUBM. GAS PER 
L'AJUNTAMENT DERIVAT DE L''ACORD MARC DEL 
CCDL  Exp. 2021.04.A02  RL.2

 AD22012/12/2023
221029340506

 220230033165
291,36

291,36Total Aplic.:

Pròrroga del contracte de "Serveis de distribució de 
comunicats i penjada de cartells"

 AD22001/01/2023
222019340506

 220229001236
3.364,39

PO Serveis postals i missatgeria urgent Lot 1 D30011/04/2023
222019340506

 220230007140
2.928,87

PO Serveis postals i missatgeria urgent Lot 2 D30011/04/2023
222019340506

 220230007141
785,11

PO Serveis postals i missatgeria urgent Lot 3 D30011/04/2023
222019340506

 220230007142
18.950,76

PO Serveis postals i missatgeria urgent Lot 4 D30011/04/2023
222019340506

 220230007143
1.501,44

27.530,57Total Aplic.:

Contracte neteja equipaments municipals Lot 1 
març'22-febrer'24.

 AD22017/03/2023
22700019340506

 220220001258
125,06

125,06Total Aplic.:

Serveis extraordinaris - nòmina agost 2023 AD22016/08/2023
151002210507

 220230021812
0,02

877.054,48 26.502.980,22Ròssec: 341.266,08



13:18:0901/02/2024Data obtenció

232Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

Serveis extraordinaris - nòmina desembre 2023 AD22012/12/2023
151002210507

 220230033515
0,02

0,04Total Aplic.:

Ajut per familiars amb discapacitat - nòmina 
novembre 2023

 AD22021/11/2023
162042210507

 220230030864
0,01

0,01Total Aplic.:

Bestreta de caixa de Formació. Assegurances.RC10013/04/2023
162052210507

 220230007594
70,00

Total Aplic.: 70,00

Triennis - nòmina desembre 2023 AD22012/12/2023
120019205507

 220230033495
0,01

0,01Total Aplic.:

Nomenament interí substitució reserva, MTAR (6047), 
Servei d'infor. de base, Tècnica auxiliar, efectes 
28/08/2023

 AD22008/08/2023
120039205507

 220230021618
49,58

Triennis - nòmina octubre 2023 AD22017/10/2023
120039205507

 220230026113
26,42

76,00Total Aplic.:

Reincorporació MMN (4127), T.M. RRHH, Servei de 
RRHH, efectes 01/03/2023

 AD22024/02/2023
120069205507

 220230003369
404,99

Triennis - nòmina març 2023 AD22020/03/2023
120069205507

 220230005291
404,40

Triennis - nòmina abril 2023 AD22014/04/2023
120069205507

 220230007891
446,31

Regularització aplicacions pressupostàries de 
l'empleada municipal MFC (5424)

 AD22001/06/2023
120069205507

 220230012588
1.031,91

Pressa de possessió i adscripció provisional, MTER 
(2128), Servei de RRHH, Tèc. Mit. RRHH, efectes 
27/09/23

 AD22006/09/2023
120069205507

 220230023065
1.055,02

877.054,48 26.506.398,89Ròssec: 341.336,08



13:18:0901/02/2024Data obtenció

233Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

Triennis - nòmina octubre 2023 AD22017/10/2023
120069205507

 220230026113
91,83

Triennis - nòmina novembre 2023 AD22021/11/2023
120069205507

 220230030836
203,44

Triennis - nòmina novembre 2023 AD22021/11/2023
120069205507

 220230030865
0,96

Triennis - nòmina desembre 2023 AD22012/12/2023
120069205507

 220230033495
61,57

Modificació reducció de jornada, GMF (4366), efectes 
01/12/2023

 AD22012/12/2023
120069205507

 220230033541
31,26

3.731,69Total Aplic.:

Assignació provisional de funcions BHM (5812), Aux. 
Administrativa, Servei de Recursos Humans, efectes 
a 19/10/2023

 AD22026/10/2023
121009205507

 220230027637
89,05

Modificació reducció de jornada, GMF (4366), efectes 
01/12/2023

 AD22012/12/2023
121009205507

 220230033541
106,30

195,35Total Aplic.:

Modificació reducció de jornada, GMF (4366), efectes 
01/12/2023

 AD22012/12/2023
121019205507

 220230033541
0,01

0,01Total Aplic.:

Nomnenament substitució IT, ARC (6224), 
Administrativa, Servei de Tresoreria, efectes a 
24/11/2023

 AD22016/11/2023
121049205507

 220230030481
144,15

Jornada partida (assignar) - nòmina desembre 2023 AD22012/12/2023
121049205507

 220230033501
221,38

365,53Total Aplic.:

Nomenament interí reforç, GPS (6090), Serveis 
Econòmics, Tèc. Sup. Economia, efectes 23/10/2023

 AD22014/12/2023
121059205507

 220230034430
1.008,44

1.008,44Total Aplic.:

877.054,48 26.508.357,28Ròssec: 341.336,08



13:18:0901/02/2024Data obtenció

234Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

Pròrroga PCT, LMC (6000), Servei de Recursos 
humans, Aux. Administrativa, Efectes 28/07/23

 AD22012/07/2023
143009205507

 220230017944
4.253,80

Pròrroga nomenament interí PCT, JCP (5875), Servei 
de Recursos Humans, Aux. Administrativa, efectes 
28/07/2023

 AD22026/07/2023
143009205507

 220230019687
9.933,51

Jornada partida (assignar) - nòmina novembre 2023 AD22021/11/2023
143009205507

 220230030840
322,33

14.509,64Total Aplic.:

Pròrroga adscripció comissió de serveis AMMM 
(5857), cap de secció de Selecció, efectes 01/10/2023

 AD22025/09/2023
120009208507

 220230024320
0,01

0,01Total Aplic.:

AD retribucions anuals capítol 1 AD22019/01/2023
120039208507

 220230000435
61,59

Triennis - nòmina octubre 2023 AD22017/10/2023
120039208507

 220230026113
26,42

88,01Total Aplic.:

AD retribucions anuals capítol 1 AD22019/01/2023
120069208507

 220230000435
567,19

Triennis (assignar) - nòmina juliol 2023 AD22012/07/2023
120069208507

 220230018014
125,04

Triennis - nòmina octubre 2023 AD22017/10/2023
120069208507

 220230026113
91,83

Triennis - nòmina desembre 2023 AD22012/12/2023
120069208507

 220230033495
20,94

805,00Total Aplic.:

Pròrroga adscripció comissió de serveis AMMM 
(5857), cap de secció de Selecció, efectes 01/10/2023

 AD22025/09/2023
121009208507

 220230024320
0,01

0,01Total Aplic.:

877.054,48 26.523.759,95Ròssec: 341.336,08



13:18:0901/02/2024Data obtenció

235Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

Pròrroga adscripció comissió de serveis AMMM 
(5857), cap de secció de Selecció, efectes 01/10/2023

 AD22025/09/2023
121019208507

 220230024320
0,01

0,01Total Aplic.:

Jornada ampliada i disponibilitat - nòmina abril 2023 AD22014/04/2023
121039208507

 220230007897
2.349,14

Jornada partida - nòmina octubre 2023 AD22017/10/2023
121039208507

 220230026117
419,26

Jornada partida (assignar) - nòmina novembre 2023 AD22021/11/2023
121039208507

 220230030840
1.002,66

3.771,06Total Aplic.:

Nomenament en pràctiques MTER (2128), Tècnica M. 
de Recursos Humans, Servei de Recursos Humans, 
efectes a 04/04/2023

 AD22031/03/2023
124049208507

 220230006789
0,01

0,01Total Aplic.:

Nomenament en pràctiques MTER (2128), Tècnica M. 
de Recursos Humans, Servei de Recursos Humans, 
efectes a 04/04/2023

 AD22031/03/2023
124099208507

 220230006789
0,01

0,01Total Aplic.:

Triennis - nòmina desembre 2023 AD22012/12/2023
143009208507

 220230033495
0,01

0,01Total Aplic.:

Formació i perfeccionament del personal.RC10013/04/2023
162009208507

 220230007593
18,80

RC complementària de la Bestreta de caixa núm1 de 
Formació-RRHH. Expedient opencertiac 
RRH/2022/5298-RRH/2023/4184

RC10019/10/2023
162009208507

 220230026775
91,20

RC complementària de la Bestreta de caixa 
núm.1Formació servei RRHH. Expedient opencertiac 
RRH/2022/5298 i RRH/2023/3900

RC10019/10/2023
162009208507

 220230026776

877.054,48 26.527.531,05Ròssec: 341.446,08



13:18:0901/02/2024Data obtenció

236Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

2 sessions formatives la realització de Jornades sobre 
Team Stories als equips professionals del servei 
d'Acció social

 AD22027/11/2023
162009208507

 220230031327
1.258,40

1.258,40Total Aplic.: 110,00

Adjudicació subministrament i realització proves 
psicotècniques per processos selectius de personal 
convocats (2023)

 D30006/03/2023
226079208507

 220230004176
17.990,75

Contracte de serveis de cerca candidates per cobrir el 
lloc de treball de Cap de Servei de Salut (fase 1)

 AD22028/03/2023
226079208507

 220230006119
1.573,00

Proves médiques aspirants convocatòria COC20122 
(agents de policia)

RC10004/05/2023
226079208507

 220230009792
315,00

Proves mèdiques de la convocatòria OPC1012223 
d'agents de policia

 AD22026/10/2023
226079208507

 220230027649
120,00

19.683,75Total Aplic.: 315,00

Formar el personal de l'Ajuntament de Sabadell en 
aspectes claus del protocol d'assetjament sexual i per 
raó de sexe.

 AD22017/03/2023
227999208507

2021 / 3 / AJSBD / 22 / 1
 220210020223

2.834,00

2.834,00Total Aplic.:

Honoraris pràctiques al servei de Salut, Laboratori , 
en formació DUAL, setembre - desembre 2023.

 AD22006/09/2023
481009208507

 220230023044
370,60

Pràctiques extra curriculars, al servei de Salut, 
estudiant Màster Advocacia i Procura , del 25/09 al 
29/12/2023.

 AD22003/10/2023
481009208507

 220230024994
495,00

865,60Total Aplic.:

Exp. Contracte "AR Psicosocials i Planificació de 
Mesures Correctores de la plantilla l'Aj de Sabadell. 
anys 2020 a 2024

 AD22017/03/2023
227069201508

 220209001299
2.147,75

Exp. Contracte "AR Psicosocials i Planificació de 
Mesures Correctores de la plantilla l'Aj de Sabadell. 
anys 2020 a 2024

 AD22001/01/2023
227069201508

 220230000044
8.591,00

877.054,48 26.562.911,55Ròssec: 341.761,08



13:18:0901/02/2024Data obtenció

237Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

10.738,75Total Aplic.:

Adj. Prestació Servei de Prevenció Aliè especialitat 
Medicina del Treball. Vigilància Salut col·lectiva i 
individual.

 AD22017/03/2023
227999201508

 220219000472
24.131,45

Adj. Prestació SPA especialitats d'Higiene Industrial, 
Seguretat en el Treball, i Ergonomia i Psicosociologia 
Aplicada.

 AD22017/03/2023
227999201508

 220219000473
1.287,60

CM serveis - Suport psicològic extern per al personal 
de la Policia Municipal

 AD22017/03/2023
227999201508

 220220008513
1.350,00

CM Serveis - Suport psicològic extern per al personal 
de la Policia Municipal

 AD22001/01/2023
227999201508

 220229001626
1.400,00

Adj. Prestació Servei de Prevenció Aliè especialitat 
Medicina del Treball. Vigilància Salut col·lectiva i 
individual.

 AD22001/01/2023
227999201508

 220230000045
72.833,15

Adj. Prestació SPA especialitats d'Higiene Industrial, 
Seguretat en el Treball, i Ergonomia i Psicosociologia 
Aplicada.

 AD22001/01/2023
227999201508

 220230000046
1.287,60

CM Serveis - Resolució de conflicte interpersonal al 
servei de Mobilitat, Trànsit i Transport.

 AD22025/04/2023
227999201508

 220230008734
1.718,20

PRL/2023/83 Contracte Menor de Serveis sobre 
condicionament d'Il·luminació a 1a Pl. Ed. Ateneu 
Cultura

 AD22010/10/2023
227999201508

 220230025773
1.565,74

CM serveis - Il.luminació d'emergència en dos espais 
de la BES (Biblioteca Els Safareigs).

 AD22026/10/2023
227999201508

 220230027702
780,43

CM serveis anomenat "Calibració-verificació equips 
de mesurament SPP"

RC10009/11/2023
227999201508

 220230029284
1.012,77

106.354,17Total Aplic.: 1.012,77

AD retribucions anuals capítol 1 AD22019/01/2023
120002410510

 220230000435
4.034,94

4.034,94Total Aplic.:

877.054,48 26.673.300,66Ròssec: 342.773,85



13:18:0901/02/2024Data obtenció

238Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

Triennis (assignar) - nòmina juliol 2023 AD22012/07/2023
120062410510

 220230018014
56,82

Triennis (assignar) - nòmina agost 2023 AD22016/08/2023
120062410510

 220230021796
153,05

Reincorporació per denegació IP, CBR (1330), 
Subalterna, Servei de Desenvolupament Econòmic, 
efectes a 21/10/2023

 AD22015/11/2023
120062410510

 220230030224
482,42

Triennis - nòmina desembre 2023 AD22012/12/2023
120062410510

 220230033495
31,52

723,81Total Aplic.:

Reincorporació per denegació IP, CBR (1330), 
Subalterna, Servei de Desenvolupament Econòmic, 
efectes a 21/10/2023

 AD22015/11/2023
121002410510

 220230030224
36,60

36,60Total Aplic.:

AD retribucions anuals capítol 1 AD22019/01/2023
121032410510

 220230000435
772,78

Reincorporació per denegació IP, CBR (1330), 
Subalterna, Servei de Desenvolupament Econòmic, 
efectes a 21/10/2023

 AD22015/11/2023
121032410510

 220230030224
234,15

1.006,93Total Aplic.:

CM servei reparació finestres Vapor Llonch AD22018/10/2023
212022410510

 220230026594
4.986,75

4.986,75Total Aplic.:

CM subministrament llums led AD22017/03/2023
213022410510

 220220036268
0,30

CM Servei reparació impressora 3D AD22020/09/2023
213022410510

 220230023943
0,01

0,31Total Aplic.:

877.054,48 26.680.055,06Ròssec: 342.773,85



13:18:0901/02/2024Data obtenció

239Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

PO Serveis postals i missatgeria urgent Lot 1 D30011/04/2023
222012410510

 220230007140
214,54

PO Serveis postals i missatgeria urgent Lot 2 D30011/04/2023
222012410510

 220230007141
124,95

PO Serveis postals i missatgeria urgent Lot 3 D30011/04/2023
222012410510

 220230007142
405,28

744,77Total Aplic.:

Contracte neteja equipaments municipals Lot 1 
març'22-febrer'24.

 AD22017/03/2023
22700012410510

 220220001264
14.673,29

14.673,29Total Aplic.:

Execució per gestió directa Prog. Aprenentatge per a 
la professionalització 2019-20

 AD22013/02/2023
440012410510

2019 / 3 / AJSBD / 116 / 1
 220200000917

55.399,62

Execució projecte "Plans de reactivació 
socioeconòmica en l'àmbit de l'ocupació"

 AD22013/02/2023
440012410510

2020 / 3 / AJSBD / 64 / 1
 220200026250

4.995,07

Execució per gestió directe del programa UBICAT 
2020-21

 AD22013/02/2023
440012410510

2020 / 3 / AJSBD / 81 / 1
 220210004870

23.161,17

Execució per gestió directa FOAP 2020-21 AD22013/02/2023
440012410510

2021 / 3 / AJSBD / 58 / 1
 220210005909

23.544,82

Execució per gestió directa projecte Formació 
Compromís contractació 2020-21

 AD22013/02/2023
440012410510

2021 / 3 / AJSBD / 67 / 2
 220210005910

6.563,00

Execució per gestió directe Proj. Treball als Barris 
(2020-21)

 AD22013/02/2023
440012410510

2021 / 3 / AJSBD / 57 / 1
 220210006031

130.944,00

Execució per gestió directa subvenció TIF-COVID 19 AD22013/02/2023
440012410510

2020 / 3 / AJSBD / 73 / 1
 220210006037

10.275,11

Execució per gestió directa subvenció "30 PLUS 
2020"

 AD22013/02/2023
440012410510

2020 / 3 / AJSBD / 77 / 1
 220210006396

44.943,99

Execució per gestió directa projecte 30 PLUS 2021 AD22013/02/2023
440012410510

2021 / 3 / AJSBD / 61 / 1
 220210031978

28.502,72

877.054,48 27.023.802,62Ròssec: 342.773,85



13:18:0901/02/2024Data obtenció

240Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

Execució per gestió directa projecte Treball als Barris 
2021

 AD22017/03/2023
440012410510

2021 / 3 / AJSBD / 126 / 1
 220220006829

92.289,07

Execució per gestió directa proj. Espais Recerca de 
Feina 2021-22

 AD22013/02/2023
440012410510

2022 / 3 / AJSBD / 35 / 1
 220220011162

1.350,00

Execució per gestió directa TIF 
MG52/PRGC/PANP/ACOM

 AD22017/03/2023
440012410510

2022 / 3 / AJSBD / 29 / 2
 220220020224

96.487,10

Execució Gestió directa TIF Línea ACOL AD22017/03/2023
440012410510

2022 / 3 / AJSBD / 29 / 3
 220220025466

11.766,72

Execució per gestió directa proj. 30 PLUS 2022 AD22017/03/2023
440012410510

2022 / 3 / AJSBD / 32 / 1
 220220031122

48.996,29

Execució per gestió direct proj. Orienta 2022 AD22017/03/2023
440012410510

2022 / 3 / AJSBD / 34 / 1
 220220031123

58.717,80

Execució per gestió directa proj. FOAP 2022-23 AD22017/02/2023
440012410510

2023 / 3 / AJSBD / 28 / 2
 220230002796

96.937,75

Execució per gestió directa Espais Recerca Feina 
2022-23

 AD22017/02/2023
440012410510

2023 / 3 / AJSBD / 27 / 1
 220230002828

16.212,50

Execució per gestió directa Treball als Barris 2022-23 AD22021/02/2023
440012410510

2022 / 3 / AJSBD / 110 / 1
 220230003047

276.849,13

Execució per gestió directa TIF TUTELATS 2022-23 AD22021/02/2023
440012410510

2023 / 3 / AJSBD / 26 / 2
 220230003049

18.539,84

Execució per gestió directa subv. 1a Experiència 
Adm. Públiques

 AD22001/03/2023
440012410510

2023 / 3 / AJSBD / 26 / 6
 220230003840

100.339,68

Execució per gestió directa Conforcat 2022-23 AD22002/03/2023
440012410510

2023 / 3 / AJSBD / 48 / 1
 220230003886

4.644,00

Execució per gestió directa subv. TIF DONA 2022-23 AD22003/03/2023
440012410510

2023 / 3 / AJSBD / 26 / 5
 220230003934

120.849,46

Execució per gestió directa FPO DUAL Act. Vendes AD22028/03/2023
440012410510

2023 / 3 / AJSBD / 28 / 3
 220230006304

54.653,62

Execució per gestió directa FPO DUAL Serveis 
Restaurant

 AD22028/03/2023
440012410510

2023 / 3 / AJSBD / 28 / 4
 220230006305

66.782,98

877.054,48 28.089.218,56Ròssec: 342.773,85



13:18:0901/02/2024Data obtenció

241Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

Execució per gestió directa Prog. Referent Ocupació 
Juvenil 2022-23

 AD22012/04/2023
440012410510

2023 / 3 / AJSBD / 33 / 1
 220230007411

13.800,00

Execució per gestió directa TIF TRANS 2022-23 AD22012/04/2023
440012410510

2023 / 3 / AJSBD / 26 / 4
 220230007422

44.510,85

Execució per gestió directa TIF UCRAÏNA 2022-23 AD22012/04/2023
440012410510

2023 / 3 / AJSBD / 26 / 3
 220230007423

8.041,91

Execució per gestió directa Projecte Singulars 41 AD22018/04/2023
440012410510

2023 / 3 / AJSBD / 49 / 2
 220230008200

27.107,24

Execució per gestió directa Projecte singulars 42 AD22018/04/2023
440012410510

2023 / 3 / AJSBD / 49 / 3
 220230008201

23.766,24

Execució per gestió directa proj. SEFED 2022-23 AD22004/05/2023
440012410510

2023 / 3 / AJSBD / 29 / 1
 220230009793

30.725,64

30 Plus 2023 AD22024/10/2023
440012410510

2023 / 3 / AJSBD / 30 / 1
 220230027213

210.209,50

Programa Forma i Insereix AD22006/11/2023
440012410510

2023 / 3 / AJSBD / 47 / 1
 220230028651

55.776,00

Execució TIF ACOL 2023 AD22006/11/2023
440012410510

2023 / 3 / AJSBD / 26 / 8
 220230028712

79.923,88

Execució Trebal i Formació 2023 AD22006/11/2023
440012410510

2023 / 3 / AJSBD / 26 / 7
 220230028713

1.571.263,41

3.458.870,11Total Aplic.:

CM servei instal·lació seguretat AD22013/02/2023
623022410510

2022 / 2 / AJSBD / 71 / 1
 220220025000

455,73

CM SUBMINISTRAMENT APARELLS AIRE 
CONDICIONAT

 AD22029/11/2023
623022410510

2023 / 2 / AJSBD / 25 / 1
 220230031851

7.116,58

CM subministrament aparells aire condicionat espais 
Vapor Llonch

 AD22029/11/2023
623022410510

2023 / 2 / AJSBD / 25 / 1
 220230031852

7.798,56

15.370,87Total Aplic.:

877.054,48 30.169.714,10Ròssec: 342.773,85



13:18:0901/02/2024Data obtenció

242Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

Adjudicació cte.obert simplificat sumari 
subministrament mobiliari i muntatge pels 
equipaments Desenvolup. Econòmic

 D30028/11/2023
625022410510

2018 / 2 / AJSBD / 36 / 1
 220230031773

42.977,99

42.977,99Total Aplic.:

OBM2021-92_Adjudicació_Obres del centre 
d'innovació social tecnològic a l'edifici Sallares Deu a 
Sabadell sector 1_LOT 1

 AD22013/02/2023
632032410510

2020 / 2 / AJSBD / 27 / 1
 220220019801

466.149,38

OBM2021-92_Adjudicació_Obres del centre 
d'innovació social tecnològic a l'edifici Sallares Deu a 
Sabadell sector 1_LOT 2

 AD22013/02/2023
632032410510

2020 / 2 / AJSBD / 27 / 1
 220220019802

41.927,96

PPC/2022/4_EDUSI 901_licit en 3 lots_lot 2_DO 
Centre innov social tecnol Sallarès Deu sector 1 
instal·lacions princip

 AD22017/03/2023
632032410510

2017 / 2 / EDUSI / 901 / 1
 220220029918

1.781,11

OBM2021-92_Adjudicació_Obres del centre 
d'innovació social tecnològic a l'edifici Sallares Deu a 
Sabadell sector 1_LOT 2

 AD22006/06/2023
632032410510

2020 / 2 / AJSBD / 27 / 1
 220229000399

479.618,72

OBM-2021-92_Adjudicació_Obres centre innovació 
tecnològic edifici Sallarès Deu

 AD22001/01/2023
632032410510

2020 / 2 / AJSBD / 27 / 1
 220229000404

190.738,68

PPC/2022/4_EDUSI 901_licit en 3 lots_lot 1_DO 
Centre innov social tecnol Sallarès Deu sector 1 
edificació i urbanització

 AD22001/01/2023
632032410510

2017 / 2 / EDUSI / 901 / 1
 220229000920

20.218,90

PPC/2022/4_EDUSI 901_licit en 3 lots_lot 2_DO 
Centre innov social tecnol Sallarès Deu sector 1 
instal·lacions princip

 AD22001/01/2023
632032410510

2017 / 2 / EDUSI / 901 / 1
 220229000922

8.866,89

PPC/2022/4_EDUSI 901_licit en 3 lots_lot 3_servei 
coord seg i salut_Centre innovació social tecnol 
Sallarès Deu sector 1

 AD22001/01/2023
632032410510

2017 / 2 / EDUSI / 901 / 1
 220229000924

8.050,70

D 220229000402 (prèvia 920229000505) 
OBM/2021/92 Adj.obres centre innov. social tecnol. 
edif.Sallares Deu sector 1,lot 1

 AD22009/06/2023
632032410510

2020 / 2 / AJSBD / 27 / 1
 220230013703

212.628,86

877.054,48 32.519.826,87Ròssec: 342.773,85



13:18:0901/02/2024Data obtenció

243Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

D 220229000402 (prèvia 920229000505) 
OBM/2021/92 Adj.obres centre innov. social tecnol. 
edif.Sallares Deu sector 1,lot 1

 AD22009/06/2023
632032410510

2020 / 2 / AJSBD / 27 / 1
 220230013703

877.153,58

PPC/2023_18 Redacció del Projecte executiu 
d'estesa de fibra òptica  des de Can Marcet fins a 
l'edifici Sallarès Deu

 AD22002/11/2023
632032410510

2023 / 2 / NGEU / 16 / 1
 220230028422

5.082,00

PPC2023_11 Estudi tècnic de seguretat en cas 
d'incendi, d'utilització i accessibilitat del Projecte 
Sallarès Dee sector

 AD22027/12/2023
632032410510

2023 / 2 / NGEU / 16 / 1
 220230037532

14.278,00

2.326.494,78Total Aplic.:

Import Adjudicat restant recuperació Pista coberta AD22013/07/2023
740003420510

2022 / 2 / AJSBD / 72 / 1
 220230018183

46.354,33

Transferència per inversions  Pista Coberta AD22028/11/2023
740003420510

2022 / 2 / AJSBD / 72 / 1
 220230031772

63.143,38

109.497,71Total Aplic.:

Inversions Fira AD22013/02/2023
740004311510

2021 / 2 / AJSBD / 31 / 1
 220210029573

2.710,19

2.710,19Total Aplic.:

PROJECTE D'ESPECIALITZACIÓ I 
COMPETITIVITAT TERRITORIAL (PECT 2020)

 AD22013/02/2023
440014330510

2018 / 3 / AJSBD / 128 / 1
 220200034364

15.365,20

PROJECTE D'ESPECIALITZACIÓ I 
COMPETITIVITAT TERRITORIAL (PECT 2020)

 AD22013/02/2023
440014330510

2018 / 3 / AJSBD / 128 / 1
 220200034365

9.894,80

Execució per gestió directa Reempresa 2022 AD22028/03/2023
440014330510

2022 / 3 / AJSBD / 59 / 1
 220230006303

3.263,00

28.523,00Total Aplic.:

PROJECTE ESPECIALITZACIÓ I COMPETITIVITAT 
TERRITORIAL (PECT 2019)

 AD22013/02/2023
453904330510

2018 / 3 / AJSBD / 128 / 1
 220200027880

6.770,41

PROJECTE D'ESPECIALITZACIO I 
COMPTETITIVITAT TERRITORIAL (PECT 2020)

 AD22013/02/2023
453904330510

2018 / 3 / AJSBD / 128 / 1
 220200027884

11.659,78

877.054,48 32.698.347,96Ròssec: 342.773,85



13:18:0901/02/2024Data obtenció

244Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

18.430,19Total Aplic.:

PROJECTE D'ESPECIALITZACIÓ I 
COMPETITIVITAT TERRITORIAL (PECT 2019)

 AD22013/02/2023
462024330510

2018 / 3 / AJSBD / 128 / 1
 220200027883

5.550,67

PROJECTE D'ESPECIALITZACIÓ I 
COMPETITIVITAT TERRITORIAL (PECT 2020)

 AD22013/02/2023
462024330510

2018 / 3 / AJSBD / 128 / 1
 220200027887

9.559,19

Projecte CLSE 2022 (import 2023) AD22001/01/2023
462024330510

2022 / 3 / AJSBD / 51 / 4
 220229000516

41.661,72

Projecte CLSE 2022 (import 2023) AD22001/01/2023
462024330510

2022 / 3 / AJSBD / 51 / 4
 220229000517

24.997,03

Projecte CLSE 2022 (import 2023) AD22001/01/2023
462024330510

2022 / 3 / AJSBD / 51 / 4
 220229000518

33.329,38

Execució projecte Alineació de l'ecosistema 
d'innovació

 AD22022/05/2023
462024330510

2022 / 3 / AJSBD / 51 / 3
 220230011475

3.896,70

118.994,69Total Aplic.:

PROJECTE D'ESPECIALITZACIÓ I 
COMPETITIVITAT TERRITORIAL (PECT 2019)

 AD22013/02/2023
480004330510

2018 / 3 / AJSBD / 128 / 1
 220200027881

19.853,64

PROJECTE D'ESPECIALITZACIÓ I 
COMPETITIVITAT TERRITORIAL (PECT 2019)

 AD22013/02/2023
480004330510

2018 / 3 / AJSBD / 128 / 1
 220200027882

5.441,44

PROJECTE D'ESPECIALITZACIÓ I 
COMPETITIVITAT TERRITORIAL (PECT 2020)

 AD22013/02/2023
480004330510

2018 / 3 / AJSBD / 128 / 1
 220200027885

34.191,27

PROJECTE D'ESPECIALITZACIÓ I 
COMPETITIVITAT TERRITORIAL (PECT 2020)

 AD22013/02/2023
480004330510

2018 / 3 / AJSBD / 128 / 1
 220200027886

9.371,07

68.857,42Total Aplic.:

Direcció d'obres del Centre Innovació Social 
Tecnològic Sallarés Deu

 AD22017/03/2023
632024330510

2017 / 2 / EDUSI / 901 / 1
 220209000346

39.587,99

39.587,99Total Aplic.:

PROJECTE D'ESPECIALITZACIÓ I 
COMPTETITIVITAT TERRIOTIAL (PECT2020)

 AD22013/02/2023
753004330510

2019 / 2 / AJSBD / 68 / 1
 220200027888

2.663,18

877.054,48 32.928.451,24Ròssec: 342.773,85



13:18:0901/02/2024Data obtenció

245Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

PROJECTE D'ESPECIALITZACIÓ I 
COMPETITIVITAT TERRITORIAL (PECT 2019)

 AD22013/02/2023
753004330510

2019 / 2 / AJSBD / 68 / 1
 220200027889

436,01

3.099,19Total Aplic.:

PROJECTE D'ESPECIALITZACIÓ I 
COMPETITIVITAT TERRITORIAL (PECT 2019)

 AD22013/02/2023
780004330510

2019 / 2 / AJSBD / 68 / 1
 220200027890

70,34

PROJECTE D'ESPECIALITZACIÓ I COMPTITIVITAT 
TERRITORIAL (PECT 2020)

 AD22013/02/2023
780004330510

2019 / 2 / AJSBD / 68 / 1
 220200027891

67.300,48

PROJECTE D'ESPECIALITZCIÓ I COMPETITIVITAT 
TERRITORIAL (PECT 2020)

 AD22013/02/2023
780004330510

2019 / 2 / AJSBD / 68 / 1
 220200027892

1.718,63

PROJECTE D'ESPECIALITZACIÓ I 
COMPETITIVITAT TERRITORIAL (PECT 2019)

 AD22013/02/2023
780004330510

2019 / 2 / AJSBD / 68 / 1
 220200027893

11.018,32

80.107,77Total Aplic.:

AD retribucions anuals capítol 1 AD22019/01/2023
120049250511

 220230000435
612,85

612,85Total Aplic.:

Triennis (assignar) - nòmina juliol 2023 AD22012/07/2023
120069250511

 220230018014
72,55

Triennis - nòmina octubre 2023 AD22017/10/2023
120069250511

 220230026113
91,83

164,38Total Aplic.:

Reincorporació per denegació de IP, IJR (3774), 
efectes 07/03/2023

 AD22021/03/2023
121009250511

 220230005489
323,32

323,32Total Aplic.:

Reincorporació per denegació de IP, IJR (3774), 
efectes 07/03/2023

 AD22021/03/2023
121019250511

 220230005489
639,33

639,33Total Aplic.:

877.054,48 33.010.956,56Ròssec: 342.773,85



13:18:0901/02/2024Data obtenció

246Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

Nomenament interí PCT, NMA (5013), Servei 
d'Atenció a la Ciutadania, Aux. 
Informadora-Tramitadora, efectes 02/11/2023

 AD22016/10/2023
143009250511

 220230025911
221,66

221,66Total Aplic.:

Contracte neteja equipaments municipals Lot 1 
març'22-febrer'24.

 AD22017/03/2023
22700019250511

 220220001259
293,95

293,95Total Aplic.:

Adscripció provisional, MPE (3989), Servei del 
llicències, Cap de secció, efectes 13/09/2023

 AD22025/08/2023
120004331512

 220230022184
35,82

35,82Total Aplic.:

Triennis (assignar) - nòmina agost 2023 AD22016/08/2023
120014331512

 220230021796
0,01

0,01Total Aplic.:

Regularització aplicacions pressupostàries de les 
retribucions de l'empleada NTF (5473)

 AD22029/06/2023
120044331512

 220230016449
42,72

Triennis (assignar) - nòmina agost 2023 AD22016/08/2023
120044331512

 220230021796
20,62

63,34Total Aplic.:

Regularització aplicacions pressupostàries de 
l'empleat municipal JSEV (5120)

 AD22008/06/2023
120064331512

 220230013519
464,84

Regularització aplicacions pressupostàries de les 
retribucions de l'empleada NTF (5473)

 AD22029/06/2023
120064331512

 220230016449
145,88

Triennis (assignar) - nòmina agost 2023 AD22016/08/2023
120064331512

 220230021796
306,40

917,12Total Aplic.:

Regularització aplicacions pressupostàries de les 
retribucions de l'empleada NTF (5473)

 AD22029/06/2023
121004331512

 220230016449
15,44

15,44Total Aplic.:

877.054,48 33.012.282,24Ròssec: 342.773,85



13:18:0901/02/2024Data obtenció

247Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

Regularització aplicacions pressupostàries de les 
retribucions de l'empleada NTF (5473)

 AD22029/06/2023
121014331512

 220230016449
39,13

39,13Total Aplic.:

Regularització aplicacions pressupostàries de les 
retribucions de l'empleada NTF (5473)

 AD22029/06/2023
121034331512

 220230016449
140,03

140,03Total Aplic.:

Triennis - nòmina novembre 2023 AD22021/11/2023
121044331512

 220230030865
0,48

0,48Total Aplic.:

Festivitat - nòmina novembre 2023 AD22021/11/2023
131054331512

 220230030846
33,08

33,08Total Aplic.:

Prorroga nomenament interí PCT, CJEB (5576), 
Servei de llicències i dis. d'activitats, Aux. adm., 
Efectes 23/08/23

 AD22007/08/2023
143004331512

 220230021074
0,01

0,01Total Aplic.:

Import adjudicació de contracte de serveis de 
verificació periòdica i calibratge i de sonòmetres i 
calibrador acústic

 AD22001/01/2023
213024331512

 220229000970
0,01

0,01Total Aplic.:

Triennis - nòmina novembre 2023 AD22021/11/2023
120014300514

 220230030836
0,01

0,01Total Aplic.:

AD retribucions anuals capítol 1 AD22019/01/2023
120034300514

 220230000435
4,32

4,32Total Aplic.:

877.054,48 33.012.499,31Ròssec: 342.773,85



13:18:0901/02/2024Data obtenció

248Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

Triennis - nòmina novembre 2023 AD22021/11/2023
120064300514

 220230030865
0,01

0,01Total Aplic.:

AD retribucions anuals capítol 1 AD22019/01/2023
121034300514

 220230000435
3.165,59

3.165,59Total Aplic.:

PO Serveis postals i missatgeria urgent Lot 1 D30011/04/2023
222014300514

 220230007140
791,24

PO Serveis postals i missatgeria urgent Lot 2 D30011/04/2023
222014300514

 220230007141
239,05

PO Serveis postals i missatgeria urgent Lot 3 D30011/04/2023
222014300514

 220230007142
1.350,90

PO Serveis postals i missatgeria urgent Lot 4 D30011/04/2023
222014300514

 220230007143
94,94

2.476,13Total Aplic.:

Nomenament interí vacant, JMCC (6130), Tècnic M. 
Economia, Servei de Comerç i Consum, efectes 
15/03/2023

 AD22001/03/2023
121004312514

 220230003834
0,01

0,01Total Aplic.:

Nomenament interí vacant, JMCC (6130), Tècnic M. 
Economia, Servei de Comerç i Consum, efectes 
15/03/2023

 AD22001/03/2023
121014312514

 220230003834
0,01

0,01Total Aplic.:

Festivitat - nòmina setembre 2023 AD22018/09/2023
121034312514

 220230023814
18,99

18,99Total Aplic.:

AD retribucions anuals capítol 1 AD22019/01/2023
131004312514

 220230000435
5.929,63

877.054,48 33.024.089,68Ròssec: 342.773,85



13:18:0901/02/2024Data obtenció

249Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

Triennis - Nòmina febrer 2023 AD22014/02/2023
131004312514

 220230002556
765,78

Triennis - nòmina juny 2023 AD22012/06/2023
131004312514

 220230013981
141,12

6.836,53Total Aplic.:

Festivitat - nòmina maig 2023 AD22018/05/2023
131024312514

 220230010973
355,24

Festivitat - nòmina juliol 2023 AD22012/07/2023
131024312514

 220230018022
460,48

Festivitat (assignar) - nòmina agost 2023 AD22016/08/2023
131024312514

 220230021804
1.123,78

Festivitat - nòmina setembre 2023 AD22018/09/2023
131024312514

 220230023814
1.444,86

Festivitat - nòmina octubre 2023 AD22017/10/2023
131024312514

 220230026119
642,16

Festivitat - nòmina desembre 2023 AD22012/12/2023
131024312514

 220230033507
1.613,20

5.639,72Total Aplic.:

Subministrament i instal·lació dels eixos i motors per 
a les persianes dels locals 14 i 15 del Mercat de 
Merinals.

 AD22007/11/2023
213024312514

 220230028950
4.019,38

Reparació i canvi de lones de tres tendals de braç 
invisible del Mercat Central situats a la façana del 
carrer Colom.

 AD22016/11/2023
213024312514

 220230030470
3.408,69

7.428,07Total Aplic.:

Altre material de fusta per adequar l'espai destinat a 
ludoteca del Mercat de Merinals

 AD22017/03/2023
219004312514

2022 / 3 / AJSBD / 65 / 1
 220220029398

195,63

195,63Total Aplic.:

877.054,48 33.038.260,00Ròssec: 342.773,85



13:18:0901/02/2024Data obtenció

250Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

Servei de monitors pel programa Ciutat i Escola als 
mercats municipals 1r semestre 2022

 AD22017/03/2023
226994312514

2022 / 3 / AJSBD / 56 / 1
 220219000929

237,60

Subministrament de material didàctic, petit mobiliari i 
accessoris pel servei de “espai de cangur” mercats.

 AD22017/03/2023
226994312514

2022 / 3 / AJSBD / 65 / 1
 220220030877

0,08

Licitació procediment obert simplificat sumari servei 
de monitors Ciutat i Escola mercats 2023-24- 
ACTIVITATS 2023

 D30010/05/2023
226994312514

 220230010398
3.887,98

4.125,66Total Aplic.:

Fase 1 obra impermeabilització parades peix Mercat 
Centarl (Redacció projecte..) any 2022.

 AD22017/03/2023
227064312514

 220220008060
5.929,00

Fase 2 obra impermeabilització parades peix Mercat 
Central (direcció d'obres i coordinació seguretat i 
salut) 2023

 AD22001/01/2023
227064312514

 220229000151
3.993,00

Modificació del projecte executiu per a la 
transformació de la parada de venda en Punt 
Net-Mercat Creu Alta.

 AD22010/02/2023
227064312514

 220230002392
847,00

Actualització de la memoria tècnica i de la direcció 
d'obres per un Punt Net  com a servei comú dels 
peixaters Creu Alt

 AD22010/05/2023
227064312514

 220230010405
1.331,00

Revisió de les malles de protecció de les façanes del 
Mercat Central.

 AD22002/11/2023
227064312514

 220230028409
3.539,25

15.639,25Total Aplic.:

OBM-2022-97_obert_exercici corrent_adj_Obres de 
reforma de la coberta del Mercat Municipal Els 
Merinals

 D30022/05/2023
632034312514

2022 / 2 / AJSBD / 74 / 1
 220230011572

464.640,00

464.640,00Total Aplic.:

AD retribucions anuals capítol 1 AD22019/01/2023
120034313514

 220230000435
36,05

36,05Total Aplic.:

877.054,48 33.522.700,96Ròssec: 342.773,85



13:18:0901/02/2024Data obtenció

251Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

AD retribucions anuals capítol 1 AD22019/01/2023
120064313514

 220230000435
19,00

19,00Total Aplic.:

SGT/2022/2071 Servei de vigilància de seguretat 
privada en instal·lacions de l’Ajuntament de Sabadell

 AD22001/01/2023
227014313514

 220229001320
2.000,00

2.000,00Total Aplic.:

Contracte basat en Acord Marc_Servei d'ambulàncies 
dels encants de Costa i Deu d'octubre de 2022 a 
desembre de 2023

 AD22001/01/2023
227994313514

 220229000793
0,01

0,01Total Aplic.:

Adjudicació contracte enllumenat Nadal 2022-2023 
(import 2023)

 AD22001/01/2023
203024391514

 220229001168
0,01

Modificació contracte subministraments en règim de 
lloguer, enllumenat de Nadal 2023-2024 (execució 
2023)

 AD22011/12/2023
203024391514

 220230033139
6.806,25

6.806,26Total Aplic.:

Contractació del servei de realització de les activitats 
infantils i familiars de Bola de Neu de Nadal i Tió 
Gegant

 AD22017/03/2023
226994391514

 220220031204
4.295,50

Adjudicació contracte menor del servei de muntatge i 
desmuntatge de casetes de fusta Nadal 2022-2023 
CMR/2022/215

 AD22017/03/2023
226994391514

 220220032122
0,60

Adjudicació contracte menor del servei de muntatge i 
desmuntatge de casetes de fusta Nadal 2022-2023 
CMR/2022/215 desm

 AD22001/01/2023
226994391514

 220229001174
0,01

Servei de lloguer carretó elevador pel muntatge de les 
casetes de fusta de la Fira de Santa Llúcia 13,14,15 i 
16 de nov

 AD22009/11/2023
226994391514

 220230029328
59,81

877.054,48 33.548.795,89Ròssec: 342.773,85



13:18:0901/02/2024Data obtenció

252Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

Adjudicació Servei de muntatge i desmuntatge de 20 
casetes de fusta - Fira de Santa Llúcia de Sabadell 
Nadal (2023)

 D30029/11/2023
226994391514

 220230031839
12.913,74

17.269,66Total Aplic.:

Conveni de col·laboració amb la Cambra per a la 
participació  en el concurs l'Aparador de Nadal 2021

 AD22017/03/2023
489004391514

 220220027372
400,00

Atorgament subvenció dinamització associacionisme 
comercial any 2022

 AD22016/05/2023
489004391514

2022 / 3 / AJSBD / 56 / 1
 220230010766

2.779,37

Atorgament subvenció dinamització associacionisme 
comercial any 2022

 AD22016/05/2023
489004391514

2022 / 3 / AJSBD / 56 / 1
 220230010767

359,70

Atorgament subvenció dinamització associacionisme 
comercial any 2022

 AD22016/05/2023
489004391514

2022 / 3 / AJSBD / 56 / 1
 220230010768

505,02

Atorgament subvenció dinamització associacionisme 
comercial any 2022

 AD22016/05/2023
489004391514

2022 / 3 / AJSBD / 56 / 1
 220230010769

3.600,00

Atorgament subvenció dinamització associacionisme 
comercial any 2022

 AD22016/05/2023
489004391514

2022 / 3 / AJSBD / 56 / 1
 220230010770

5.400,00

Atorgament subvenció dinamització associacionisme 
comercial any 2022

 AD22016/05/2023
489004391514

2022 / 3 / AJSBD / 56 / 1
 220230010771

565,91

Atorgament subvenció dinamització associacionisme 
comercial any 2022

 AD22016/05/2023
489004391514

2022 / 3 / AJSBD / 56 / 1
 220230010772

790,00

ATORGAMENT DE LES SUBVENCIONS 
DINAMITZACIÓ PEL SUPORT A LA DESPESA DE 
L'ENLLUMENAT NADALENC PER AL 2022-2023

 AD22019/05/2023
489004391514

 220230011351
4.104,44

ATORGAMENT DE LES SUBVENCIONS 
DINAMITZACIÓ PEL SUPORT A LA DESPESA DE 
L'ENLLUMENAT NADALENC PER AL 2022-2023

 AD22019/05/2023
489004391514

 220230011352
951,35

ATORGAMENT DE LES SUBVENCIONS 
DINAMITZACIÓ PEL SUPORT A LA DESPESA DE 
L'ENLLUMENAT NADALENC PER AL 2022-2023

 AD22019/05/2023
489004391514

 220230011353
1.960,20

877.054,48 33.570.211,88Ròssec: 342.773,85



13:18:0901/02/2024Data obtenció

253Pàg.

Exercici:  2023

SALDOS DE ROMANENTS QUE SERAN CANCEL.LATS EN EL TANC.

Número 
d´operació

Data
Codi 

operació
Fase Descripció Saldo despeses 

autoritzades

Aplicacions Saldo despeses 
compromeses

Saldo Crédits 
RetingutsProjecte

ATORGAMENT DE LES SUBVENCIONS 
DINAMITZACIÓ PEL SUPORT A LA DESPESA DE 
L'ENLLUMENAT NADALENC PER AL 2022-2023

 AD22019/05/2023
489004391514

 220230011354
3.911,69

ATORGAMENT DE LES SUBVENCIONS 
DINAMITZACIÓ PEL SUPORT A LA DESPESA DE 
L'ENLLUMENAT NADALENC PER AL 2022-2023

 AD22019/05/2023
489004391514

 220230011355
9.648,00

ATORGAMENT DE LES SUBVENCIONS 
DINAMITZACIÓ PEL SUPORT A LA DESPESA DE 
L'ENLLUMENAT NADALENC PER AL 2022-2023

 AD22019/05/2023
489004391514

 220230011356
3.253,93

ATORGAMENT DE LES SUBVENCIONS 
DINAMITZACIÓ PEL SUPORT A LA DESPESA DE 
L'ENLLUMENAT NADALENC PER AL 2022-2023

 AD22019/05/2023
489004391514

 220230011357
1.089,00

Atorgament subvenció Campament Reial Nadal 
23-24, Sabadell Comerç Centre (pagament 2023)

 AD22029/11/2023
489004391514

 220230031900
10.080,00

49.398,61Total Aplic.:

ADJUD.CONTRAC. DEL SUBMIN.RÈGIM DE 
COMPRA, DE CASETES DE FUSTA PER LA 
REALITZACIÓ DE LA FIRA STA LLÚCIA I ALTRES 
FIRES

 AD22017/03/2023
629024391514

2020 / 2 / AJSBD / 43 / 1
 220200035299

4.905,52

4.905,52Total Aplic.:

877.054,48 33.603.100,02Suma Total. . . . . . . . 342.773,85



14:35:2101/02/2024

1Pàg.

Data obtenció

SALDOSClassificació

Org. Prog. Econ.
Descripció

 2023Exercici:

SITUACIÓ ROMANENTS DE CRÈDIT PER APLICACIONS

Crèdits 
disponibles

Retinguts 
pend. ús

Retinguts per a 
transf.

Despeses 
autoritzades

Despeses 
comprom.

100 9120 10000 Retribucions bàsiques Òrgans Govern -82.779,95 10.714,94

100 9120 16000 Seguretat social -43.331,20

100 9120 23000 Dietes dels membres dels òrgans de govern 12.348,96

100 9120 23100 Locomoció dels membres dels òrgans de govern 940,00 232,63

100 9120 2310098 Locomoció dels membres dels òrgans de govern -18,59

100 9120 48700 Transferències grups municipals 15.085,17 1.201,74

100 9121 11000 Retribucions bàsiques personal eventual -74.448,21 1.239,51

100 9121 16000 Seguretat social -19.685,69

100 9223 11000 Retribucions bàsiques personal eventual 25.209,35

100 9223 16000 Seguretat social 6.566,59

101 9122 12001 Salaris del Grup A2 -6.864,63

101 9122 12003 Salaris del Grup C1 -3.175,82 234,56

101 9122 12004 Salaris del Grup C2 1.414,55 3.545,65

101 9122 12005 Salaris del Grup E -8.217,24

101 9122 12006 Triennis personal funcionari -1.623,49 0,01

101 9122 12100 Complement de destí personal funcionari -10.628,46 1.799,85

101 9122 12101 Complement específic personal funcionari -34.241,90 3.390,31

22.126,57232,63-223.450,56Ròssec:



14:36:1801/02/2024

2Pàg.

Data obtenció

SALDOSClassificació

Org. Prog. Econ.
Descripció

 2023Exercici:

SITUACIÓ ROMANENTS DE CRÈDIT PER APLICACIONS

Crèdits 
disponibles

Retinguts 
pend. ús

Retinguts per a 
transf.

Despeses 
autoritzades

Despeses 
comprom.

101 9122 12103 Altres complements personal funcionari -15.302,97 120,07

101 9122 14300 Altre personal 183,95 0,01

101 9122 15200 Altres incentius -1.190,56

101 9122 16000 Seguretat social 27.312,25

101 9122 22000 Material d’oficina no inventariable 40,08

101 9122 22001 Premsa, revistes, llibres i altres publicacions 0,01

101 9122 22105 Productes alimentaris -150,00 124,57

101 9122 2210598 Productes alimentaris -11,14

101 9122 22111 Subministraments recanvis maq., utillatge i elements 
transp.

2,77

101 9122 2211198 Subministraments recanvis maq., utillatge i elements 
transp.

-4,01

101 9122 22112 Subministraments de mat. electrònic, elèctric i de 
telecom.

-90,00 100,00

101 9122 22199 Altres subministraments -107,65 86,20

101 9122 22201 Comunicacions postals 245,63 561,43

101 9122 2260200 Difusió d'activitats 1.415,50 100,00 2.000,00 6.582,92

101 9122 2260202 Publicacions 1.898,01

101 9122 22606 Reunions, conferències i cursos 10,00

29.391,002.000,00686,25-209.241,54Ròssec:



14:36:1801/02/2024

3Pàg.

Data obtenció

SALDOSClassificació

Org. Prog. Econ.
Descripció

 2023Exercici:

SITUACIÓ ROMANENTS DE CRÈDIT PER APLICACIONS

Crèdits 
disponibles

Retinguts 
pend. ús

Retinguts per a 
transf.

Despeses 
autoritzades

Despeses 
comprom.

101 9122 22699 Altres despeses diverses 454,55 100,00 24,94

101 9122 2269998 Altres despeses diverses -92,81

101 9122 22799 Altres treballs realitzats per altres empreses i prof. -114,19 10,00 97,59

101 9122 23001 Dietes membres corporació 311,82 128,40

101 9122 23020 Dietes personal no directiu 2.142,59

101 9122 23022 Dietes personal no directiu departaments 221,10 253,90

101 9122 23100 Locomoció dels membres dels òrgans de govern 39,58 190,78

101 9122 2310098 Locomoció dels membres dels òrgans de govern -116,66

101 9122 23120 Del personal no directiu 2.013,00

101 9122 23122 Locomoció personal no diirectiu departaments 13,90 435,80

101 9122 46600 A altres entitats que agrupin municipis 1.628,12

101 9122 46700 A Consorcis 204,13

101 9122 48300 Subvencions i aportacions institucionals 9.000,00

101 9209 22699 Altres despeses diverses 55.127,43 3.004,72

101 9209 22706 Estudis i treballs tècnics 14.058,90 11.243,92

101 9209 22799 Altres treballs realitzats per altres empreses i prof. 16.511,63 255,31 31.753,19

101 9221 12004 Salaris del Grup C2 -273,32

76.205,062.000,001.370,74-108.111,77Ròssec:



14:36:1801/02/2024

4Pàg.

Data obtenció

SALDOSClassificació

Org. Prog. Econ.
Descripció

 2023Exercici:

SITUACIÓ ROMANENTS DE CRÈDIT PER APLICACIONS

Crèdits 
disponibles

Retinguts 
pend. ús

Retinguts per a 
transf.

Despeses 
autoritzades

Despeses 
comprom.

101 9221 12005 Salaris del Grup E 8.880,14

101 9221 12006 Triennis personal funcionari 202,29

101 9221 12100 Complement de destí personal funcionari 3.155,37

101 9221 12101 Complement específic personal funcionari 7.799,35

101 9221 12103 Altres complements personal funcionari 1.827,82

101 9221 15000 Productivitat -61,32

101 9221 15200 Altres incentius 1.232,95

101 9221 16000 Seguretat social 9.251,71

101 9221 20302 Lloguers de maquinària, instal·lacions Departaments 8.631,15 2.575,02

101 9221 22199 Altres subministraments 2.929,83 100,00 1.468,00

101 9221 22601 Atencions protocol·làries i representatives 2.276,35 126,71 770,00 1.234,96

101 9221 2260198 Atencions protocol·làries i representatives -145,50

101 9221 22699 Altres despeses diverses 1.076,78 8,21

101 9221 22799 Altres treballs realitzats per altres empreses i prof. 3.710,65

200 1640 12000 Salaris del Grup A1 -224,39

200 1640 12004 Salaris del Grup C2 -105,88

200 1640 12006 Triennis personal funcionari -13,50

81.483,042.770,001.605,66-57.687,97Ròssec:



14:36:1801/02/2024

5Pàg.

Data obtenció

SALDOSClassificació

Org. Prog. Econ.
Descripció

 2023Exercici:

SITUACIÓ ROMANENTS DE CRÈDIT PER APLICACIONS

Crèdits 
disponibles

Retinguts 
pend. ús

Retinguts per a 
transf.

Despeses 
autoritzades

Despeses 
comprom.

200 1640 12100 Complement de destí personal funcionari -140,69

200 1640 12101 Complement específic personal funcionari -234,75

200 1640 12103 Altres complements personal funcionari -75,40

200 1640 15200 Altres incentius -605,67

200 1640 16000 Seguretat social 6.180,15

200 1640 47900 Transferències corrents a empreses privades 748,00

200 4320 12001 Salaris del Grup A2 -209,53

200 4320 12004 Salaris del Grup C2 -135,03

200 4320 12006 Triennis personal funcionari -94,25

200 4320 12100 Complement de destí personal funcionari -195,79

200 4320 12101 Complement específic personal funcionari -410,25

200 4320 12103 Altres complements personal funcionari -239,45

200 4320 15200 Altres incentius -276,78

200 4320 16000 Seguretat social -332,04

200 4320 22000 Material d’oficina no inventariable 15.010,00

200 4320 22199 Altres subministraments 2.367,16

200 4320 22602 Publicitat 16.844,70

81.483,042.770,001.605,66-19.487,59Ròssec:



14:36:1801/02/2024

6Pàg.

Data obtenció

SALDOSClassificació

Org. Prog. Econ.
Descripció

 2023Exercici:

SITUACIÓ ROMANENTS DE CRÈDIT PER APLICACIONS

Crèdits 
disponibles

Retinguts 
pend. ús

Retinguts per a 
transf.

Despeses 
autoritzades

Despeses 
comprom.

200 4320 2260200 Difusió d'activitats 10.272,70 16.505,00 13.000,00

200 4320 22606 Reunions, conferències i cursos 5.000,00

200 4320 22699 Altres despeses diverses 24.926,24

200 4320 22706 Estudis i treballs tècnics 8.412,17

200 4320 22799 Altres treballs realitzats per altres empreses i prof. 53.346,70 12.459,76

200 4320 2279901 Treballs realitzats per altres empreses i professionals -122,50 18.650,01

200 4320 46500 A Comarques 65,27

200 4320 62302 Inv. nova en maquinària, instal·l. i utillatge 
Departaments

69,76

200 4320 62502 Mobiliari Departaments 17.424,00

200 4320 63302 Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge 
Departament

39.507,00 39.748,00

200 4320 64000 Despeses en inversions de caràcter immaterial 3.096,38

200 4320 64002 Despeses en inversions de caràcter immaterial 
Departaments

10.856,26

200 4320 64102 Despeses en aplicacions informàtiques Departaments 13.952,64 1.186,36

200 9220 12000 Salaris del Grup A1 16.118,47 0,01

200 9220 12001 Salaris del Grup A2 -240,49

200 9220 12003 Salaris del Grup C1 -2.640,72

197.903,8219.275,001.605,66149.179,65Ròssec:



14:36:1801/02/2024

7Pàg.

Data obtenció

SALDOSClassificació

Org. Prog. Econ.
Descripció

 2023Exercici:

SITUACIÓ ROMANENTS DE CRÈDIT PER APLICACIONS

Crèdits 
disponibles

Retinguts 
pend. ús

Retinguts per a 
transf.

Despeses 
autoritzades

Despeses 
comprom.

200 9220 12004 Salaris del Grup C2 1.274,31

200 9220 12006 Triennis personal funcionari -1.674,74 0,01

200 9220 12100 Complement de destí personal funcionari 5.695,86

200 9220 12101 Complement específic personal funcionari 8.573,39 0,01

200 9220 12103 Altres complements personal funcionari 1.749,80

200 9220 14300 Altre personal -83.242,79 10,52

200 9220 15000 Productivitat 425,18

200 9220 15200 Altres incentius -2.812,30

200 9220 16000 Seguretat social -11.926,91

200 9220 22000 Material d’oficina no inventariable 50,00

200 9220 22001 Premsa, revistes, llibres i altres publicacions -59,28

200 9220 22111 Subministraments recanvis maq., utillatge i elements 
transp.

50,00

200 9220 22601 Atencions protocol·làries i representatives 1.882,55 182,00 50,81

200 9220 2260198 Atencions protocol·làries i representatives -269,20

200 9220 2260200 Difusió d'activitats -8.733,60 100,00 9.000,00 32.249,54

200 9220 2260202 Publicacions -216,31 582,01

200 9220 22699 Altres despeses diverses -3.020,12 72,56

230.796,7228.275,002.060,2256.825,49Ròssec:



14:36:1801/02/2024

8Pàg.

Data obtenció

SALDOSClassificació

Org. Prog. Econ.
Descripció

 2023Exercici:

SITUACIÓ ROMANENTS DE CRÈDIT PER APLICACIONS

Crèdits 
disponibles

Retinguts 
pend. ús

Retinguts per a 
transf.

Despeses 
autoritzades

Despeses 
comprom.

200 9220 2269998 Altres despeses diverses 1.601,74

200 9220 22706 Estudis i treballs tècnics 24.201,43

200 9220 22799 Altres treballs realitzats per altres empreses i prof. 3.269,12 10,00 1.163,47

200 9220 23001 Dietes membres corporació 699,60 200,00 1.061,79

200 9220 2300198 Dietes membres corporació -34,45

200 9220 23020 Dietes personal no directiu 1.475,00

200 9220 23022 Dietes personal no directiu departaments 1.264,93 616,00

200 9220 2302298 Dietes personal no directiu departaments 440,00

200 9220 23100 Locomoció dels membres dels òrgans de govern 345,83 193,95 372,21

200 9220 2310098 Locomoció dels membres dels òrgans de govern -160,57

200 9220 23120 Del personal no directiu 754,11

200 9220 23122 Locomoció personal no diirectiu departaments 1.367,08 50,00 364,00

200 9220 46600 A altres entitats que agrupin municipis 158,76

200 9221 16000 Seguretat social -335,35

200 9222 12000 Salaris del Grup A1 -477,60

200 9222 12006 Triennis personal funcionari -157,82

200 9222 12100 Complement de destí personal funcionari -209,44

234.374,1928.275,002.514,1791.027,86Ròssec:



14:36:1801/02/2024

9Pàg.

Data obtenció

SALDOSClassificació

Org. Prog. Econ.
Descripció

 2023Exercici:

SITUACIÓ ROMANENTS DE CRÈDIT PER APLICACIONS

Crèdits 
disponibles

Retinguts 
pend. ús

Retinguts per a 
transf.

Despeses 
autoritzades

Despeses 
comprom.

200 9222 12101 Complement específic personal funcionari -418,48

200 9222 12103 Altres complements personal funcionari -200,78

200 9222 14300 Altre personal -27.071,15 72,91

200 9222 15200 Altres incentius -350,00

200 9222 16000 Seguretat social -6.220,70

200 9223 11000 Retribucions bàsiques personal eventual 101.703,97

200 9223 16000 Seguretat social 29.561,15

200 9252 11000 Retribucions bàsiques personal eventual 3.214,07 199,54

200 9252 12000 Salaris del Grup A1 -233,81

200 9252 12004 Salaris del Grup C2 -127,95

200 9252 12006 Triennis personal funcionari -60,98

200 9252 12100 Complement de destí personal funcionari -156,11 17,94

200 9252 12101 Complement específic personal funcionari -267,13 1,97

200 9252 12103 Altres complements personal funcionari -137,29 1,65

200 9252 15200 Altres incentius -166,33

200 9252 16000 Seguretat social 7.378,31

200 9252 22699 Altres despeses diverses 1.390,77 6,61 145,01

234.813,2128.275,002.520,78198.865,42Ròssec:



14:36:1801/02/2024

10Pàg.

Data obtenció

SALDOSClassificació

Org. Prog. Econ.
Descripció

 2023Exercici:

SITUACIÓ ROMANENTS DE CRÈDIT PER APLICACIONS

Crèdits 
disponibles

Retinguts 
pend. ús

Retinguts per a 
transf.

Despeses 
autoritzades

Despeses 
comprom.

200 9252 2269998 Altres despeses diverses -272,09

200 9252 22799 Altres treballs realitzats per altres empreses i prof. -1.278,70 2,30

200 9252 23022 Dietes personal no directiu departaments 311,32

200 9252 2302298 Dietes personal no directiu departaments -39,05

200 9252 23122 Locomoció personal no diirectiu departaments 319,02 29,22

200 9252 2312298 Locomoció personal no diirectiu departaments -80,58

200 9252 48300 Subvencions i aportacions institucionals 50,00

202 1503 12000 Salaris del Grup A1 16.468,42

202 1503 12003 Salaris del Grup C1 -162,27

202 1503 12004 Salaris del Grup C2 -132,74

202 1503 12006 Triennis personal funcionari 378,95

202 1503 12100 Complement de destí personal funcionari 6.641,50

202 1503 12101 Complement específic personal funcionari 10.260,77

202 1503 12103 Altres complements personal funcionari 2.711,79

202 1503 14300 Altre personal 17.085,57

202 1503 15200 Altres incentius 3.163,17

202 1503 16000 Seguretat social 15.452,78

234.813,2128.275,002.552,30269.743,28Ròssec:



14:36:1801/02/2024

11Pàg.

Data obtenció

SALDOSClassificació

Org. Prog. Econ.
Descripció

 2023Exercici:

SITUACIÓ ROMANENTS DE CRÈDIT PER APLICACIONS

Crèdits 
disponibles

Retinguts 
pend. ús

Retinguts per a 
transf.

Despeses 
autoritzades

Despeses 
comprom.

202 1503 22706 Estudis i treballs tècnics 19.000,00

202 1503 22799 Altres treballs realitzats per altres empreses i prof. 16.000,00

202 1503 60902 Altre inv. nova infrast. i béns d'ús general 
Departaments

44.000,00 91.836,68

202 1503 61902 Altres inv. rep. en infrast.i béns d’ús general 
Departaments

553.333,30 38.214,85

202 9222 64002 Despeses en inversions de caràcter immaterial 
Departaments

600,00

204 9202 12000 Salaris del Grup A1 -1.408,09

204 9202 12001 Salaris del Grup A2 -207,06

204 9202 12003 Salaris del Grup C1 3.149,46

204 9202 12004 Salaris del Grup C2 -402,06

204 9202 12006 Triennis personal funcionari -412,44

204 9202 12100 Complement de destí personal funcionari -567,81

204 9202 12101 Complement específic personal funcionari -2.708,30

204 9202 12103 Altres complements personal funcionari -9.643,33 186,74

204 9202 15200 Altres incentius -895,51

204 9202 16000 Seguretat social -4.121,56

204 9202 22001 Premsa, revistes, llibres i altres publicacions 711,20

365.051,4828.275,002.552,30886.171,08Ròssec:



14:36:1801/02/2024

12Pàg.

Data obtenció

SALDOSClassificació

Org. Prog. Econ.
Descripció

 2023Exercici:

SITUACIÓ ROMANENTS DE CRÈDIT PER APLICACIONS

Crèdits 
disponibles

Retinguts 
pend. ús

Retinguts per a 
transf.

Despeses 
autoritzades

Despeses 
comprom.

204 9202 22603 Publicació en Diaris Oficials 17.137,04 16.127,99

204 9202 2260398 Publicació en Diaris Oficials -4.191,40

204 9202 22706 Estudis i treballs tècnics 102.000,00

204 9202 22799 Altres treballs realitzats per altres empreses i prof. 10.000,00

204 9203 12000 Salaris del Grup A1 -944,10

204 9203 12004 Salaris del Grup C2 -3.671,10 0,01

204 9203 12006 Triennis personal funcionari -727,92

204 9203 12100 Complement de destí personal funcionari -2.131,42

204 9203 12101 Complement específic personal funcionari -3.713,89

204 9203 12103 Altres complements personal funcionari -1.257,78 13,06

204 9203 14300 Altre personal -2.386,26 563,94

204 9203 15000 Productivitat -4,37

204 9203 15200 Altres incentius -1.023,33

204 9203 16000 Seguretat social -4.465,13

204 9203 22604 Jurídics, contenciosos 21.009,76 60.191,90

204 9203 22699 Altres despeses diverses 10,00

204 9203 23300 Altres indemnitzacions 10,00

425.820,3928.275,0018.680,291.011.821,18Ròssec:



14:36:1801/02/2024

13Pàg.

Data obtenció

SALDOSClassificació

Org. Prog. Econ.
Descripció

 2023Exercici:

SITUACIÓ ROMANENTS DE CRÈDIT PER APLICACIONS

Crèdits 
disponibles

Retinguts 
pend. ús

Retinguts per a 
transf.

Despeses 
autoritzades

Despeses 
comprom.

204 9333 12000 Salaris del Grup A1 -701,82

204 9333 12003 Salaris del Grup C1 -155,15

204 9333 12004 Salaris del Grup C2 9.532,68

204 9333 12006 Triennis personal funcionari -192,35 28,52

204 9333 12100 Complement de destí personal funcionari 3.761,57

204 9333 12101 Complement específic personal funcionari 7.110,27

204 9333 12103 Altres complements personal funcionari 1.841,92 403,00

204 9333 14300 Altre personal -14.891,51 0,01

204 9333 15200 Altres incentius 1.956,21

204 9333 16000 Seguretat social 1.895,76

204 9333 20200 Lloguers d’edificis i altres construccions 11.533,64

204 9333 22502 Tributs de les Entitats Locals 1,75

204 9333 22604 Jurídics, contenciosos 14.396,24

204 9333 22630 Despeses quotes complexes 100.000,00

204 9333 22699 Altres despeses diverses 18.276,67 5.170,93

204 9333 2269998 Altres despeses diverses 19.891,22

204 9333 22706 Estudis i treballs tècnics 13.135,65 2.722,50

434.145,3528.275,0018.680,291.199.213,93Ròssec:



14:36:1801/02/2024

14Pàg.

Data obtenció

SALDOSClassificació

Org. Prog. Econ.
Descripció

 2023Exercici:

SITUACIÓ ROMANENTS DE CRÈDIT PER APLICACIONS

Crèdits 
disponibles

Retinguts 
pend. ús

Retinguts per a 
transf.

Despeses 
autoritzades

Despeses 
comprom.

204 9333 2270698 Estudis i treballs tècnics 0,05

204 9333 60300 Solars i edificacions afectats al PMSH 1.657.248,38 60.000,00

205 9311 12000 Salaris del Grup A1 -8.406,95

205 9311 12001 Salaris del Grup A2 -769,95 10.269,03

205 9311 12003 Salaris del Grup C1 -6.241,78

205 9311 12004 Salaris del Grup C2 -8.037,21

205 9311 12006 Triennis personal funcionari -2.887,08 404,45

205 9311 12100 Complement de destí personal funcionari -9.931,67 3.727,99

205 9311 12101 Complement específic personal funcionari -16.430,02 6.343,24

205 9311 12103 Altres complements personal funcionari -7.597,29 1.520,93

205 9311 14300 Altre personal -4.344,58 1.576,27

205 9311 15000 Productivitat 75,36

205 9311 15200 Altres incentius -5.602,97

205 9311 16000 Seguretat social -19.830,54

205 9311 22001 Premsa, revistes, llibres i altres publicacions 3.129,85 0,03

205 9311 22606 Reunions, conferències i cursos 960,00 82,80

205 9311 22699 Altres despeses diverses -70,17

457.987,2928.275,0078.763,092.770.477,36Ròssec:



14:36:1801/02/2024

15Pàg.

Data obtenció

SALDOSClassificació

Org. Prog. Econ.
Descripció

 2023Exercici:

SITUACIÓ ROMANENTS DE CRÈDIT PER APLICACIONS

Crèdits 
disponibles

Retinguts 
pend. ús

Retinguts per a 
transf.

Despeses 
autoritzades

Despeses 
comprom.

205 9311 22706 Estudis i treballs tècnics 111.160,56 2.940,58

205 9311 64100 Despeses en aplicacions informàtiques 55.740,80 0,24

207 9251 12000 Salaris del Grup A1 8.009,55 0,01

207 9251 12001 Salaris del Grup A2 11.048,73 3.549,10

207 9251 12003 Salaris del Grup C1 -1.193,67

207 9251 12006 Triennis personal funcionari -1.784,19 438,98

207 9251 12100 Complement de destí personal funcionari 7.215,67 1.050,49

207 9251 12101 Complement específic personal funcionari 12.201,14 1.881,04

207 9251 12103 Altres complements personal funcionari -1.163,13 3.255,94

207 9251 12404 Salaris del Grup C2 funcionaris en pràctiques -10.820,73 11,46

207 9251 12409 Altres retribucions funcionaris en pràctiques -10.751,98 19,83

207 9251 13100 Laboral temporal 14.847,46

207 9251 13102 Altres remuneracions personal laboral temporal 20.789,42

207 9251 15200 Altres incentius -398,31

207 9251 16000 Seguretat social 5.750,19

207 9251 21200 Manteniment d’edificis i altres construccions 251,06 4.967,93

207 9251 21300 Manteniment de maquinària, instal·lacions i utillatge -9.408,56 14.511,54

490.614,4328.275,0078.763,092.981.971,37Ròssec:



14:36:1801/02/2024

16Pàg.

Data obtenció

SALDOSClassificació

Org. Prog. Econ.
Descripció

 2023Exercici:

SITUACIÓ ROMANENTS DE CRÈDIT PER APLICACIONS

Crèdits 
disponibles

Retinguts 
pend. ús

Retinguts per a 
transf.

Despeses 
autoritzades

Despeses 
comprom.

207 9251 22000 Material d’oficina no inventariable 185,00 69,63

207 9251 22001 Premsa, revistes, llibres i altres publicacions 21,15

207 9251 22002 Material informàtic no inventariable -2.209,62 133,01

207 9251 2200298 Material informàtic no inventariable -112,60

207 9251 22111 Subministraments recanvis maq., utillatge i elements 
transp.

95,00

207 9251 22199 Altres subministraments -529,00 100,00 3.356,54

207 9251 2219998 Altres subministraments -27,88

207 9251 22602 Publicitat 1.029,90 109,64 2.634,17

207 9251 2260202 Publicacions 3.264,75 80,64 453,40

207 9251 22699 Altres despeses diverses -2.094,81 203,57

207 9251 2269998 Altres despeses diverses -166,97

207 9251 22706 Estudis i treballs tècnics 6.175,00 4.235,00

207 9251 22799 Altres treballs realitzats per altres empreses i prof. -3.408,80 20,00 11.474,08

207 9261 22706 Estudis i treballs tècnics 3.255,05 1.487,70

209 3264 20202 Altres lloguers d’edificis departaments 3.000,00

209 3264 22100 Energia elèctrica 3.068,00 6.156,37

209 3264 22101 Aigua 116,56

520.528,2528.275,0079.479,582.993.515,54Ròssec:



14:36:1801/02/2024

17Pàg.

Data obtenció

SALDOSClassificació

Org. Prog. Econ.
Descripció

 2023Exercici:

SITUACIÓ ROMANENTS DE CRÈDIT PER APLICACIONS

Crèdits 
disponibles

Retinguts 
pend. ús

Retinguts per a 
transf.

Despeses 
autoritzades

Despeses 
comprom.

209 3264 2270001 Contractes de neteja 171,86

209 3300 12000 Salaris del Grup A1 -9.262,18

209 3300 12001 Salaris del Grup A2 -448,14

209 3300 12003 Salaris del Grup C1 20.286,01 781,33

209 3300 12004 Salaris del Grup C2 -15.610,79

209 3300 12006 Triennis personal funcionari 1.088,11

209 3300 12100 Complement de destí personal funcionari -1.292,23

209 3300 12101 Complement específic personal funcionari -1.245,31

209 3300 12103 Altres complements personal funcionari 2.573,09 413,34

209 3300 13000 Retribucions bàsiques personal laboral fix 20.281,32 1.922,15

209 3300 13002 Altres remuneracions personal laboral fix 26.032,00 6.154,51

209 3300 14300 Altre personal 1.052,93

209 3300 15200 Altres incentius -3.849,96

209 3300 16000 Seguretat social 6.710,08

209 3300 21302 Manteniment d'instal·lacions i maquinària 
Departaments

100,00

209 3300 21602 Equips per a processos d'informació Departaments 478,27 1.848,98

209 3300 22000 Material d’oficina no inventariable 100,00

531.820,4228.275,0079.679,583.040.308,74Ròssec:



14:36:1801/02/2024

18Pàg.

Data obtenció

SALDOSClassificació

Org. Prog. Econ.
Descripció

 2023Exercici:

SITUACIÓ ROMANENTS DE CRÈDIT PER APLICACIONS

Crèdits 
disponibles

Retinguts 
pend. ús

Retinguts per a 
transf.

Despeses 
autoritzades

Despeses 
comprom.

209 3300 22002 Material informàtic no inventariable 100,00

209 3300 22104 Vestuari 2.347,00

209 3300 22110 Productes de neteja 100,00

209 3300 22112 Subministraments de mat. electrònic, elèctric i de 
telecom.

100,00

209 3300 22199 Altres subministraments 300,00

209 3300 22201 Comunicacions postals 1.305,96 536,76

209 3300 22602 Publicitat 4.944,00 1.260,12

209 3300 22609 Activitats culturals i esportives 300,00

209 3300 22699 Altres despeses diverses 50,00

209 3300 2270001 Contractes de neteja 6.836,53

209 3300 22706 Estudis i treballs tècnics 50,00

209 3300 23111 Locomoció 100,00

209 3321 12001 Salaris del Grup A2 -210,74

209 3321 12003 Salaris del Grup C1 30.235,59 439,20

209 3321 12004 Salaris del Grup C2 -18,30 0,01

209 3321 12005 Salaris del Grup E -982,09 388,93

209 3321 12006 Triennis personal funcionari -4.188,53

541.281,9728.275,0080.679,583.073.841,63Ròssec:



14:36:1801/02/2024

19Pàg.

Data obtenció

SALDOSClassificació

Org. Prog. Econ.
Descripció

 2023Exercici:

SITUACIÓ ROMANENTS DE CRÈDIT PER APLICACIONS

Crèdits 
disponibles

Retinguts 
pend. ús

Retinguts per a 
transf.

Despeses 
autoritzades

Despeses 
comprom.

209 3321 12100 Complement de destí personal funcionari 15.023,52

209 3321 12101 Complement específic personal funcionari 20.693,94

209 3321 12103 Altres complements personal funcionari 7.084,42 539,66

209 3321 15200 Altres incentius -1.708,52

209 3321 16000 Seguretat social 71.135,43

209 3321 21200 Manteniment d’edificis i altres construccions 5.446,70 7.379,78

209 3321 21300 Manteniment de maquinària, instal·lacions i utillatge -27.527,36 3.500,00 24.580,81

209 3321 21301 Adaptació d'instal·lacions i maquinària -1.628,60 198,60

209 3321 21302 Manteniment d'instal·lacions i maquinària 
Departaments

1.500,00

209 3321 21602 Equips per a processos d'informació Departaments 1.000,00

209 3321 21900 Altre immobilitzat material 500,00

209 3321 22100 Energia elèctrica -40.029,00 85.319,73

209 3321 22101 Aigua 3.196,71

209 3321 22199 Altres subministraments -11.020,19 12.822,02

209 3321 22300 Transports 768,00

209 3321 22602 Publicitat 902,35 2.708,74

209 3321 22606 Reunions, conferències i cursos 2.679,00

677.829,4231.775,0080.878,183.118.661,32Ròssec:



14:36:1801/02/2024

20Pàg.

Data obtenció

SALDOSClassificació

Org. Prog. Econ.
Descripció

 2023Exercici:

SITUACIÓ ROMANENTS DE CRÈDIT PER APLICACIONS

Crèdits 
disponibles

Retinguts 
pend. ús

Retinguts per a 
transf.

Despeses 
autoritzades

Despeses 
comprom.

209 3321 22609 Activitats culturals i esportives 3.640,00

209 3321 22699 Altres despeses diverses 2.000,00

209 3321 2270001 Contractes de neteja 6.726,87

209 3321 22701 Seguretat -12.040,75 28.722,98 458,92

209 3321 22799 Altres treballs realitzats per altres empreses i prof. 16.861,56 21.647,20

209 3321 48200 Transf. corrents institucions sense ànim de lucre 10,00

209 3321 62203 Inv.nova edificis i altres construccions Urbanisme 50.000,00

209 3321 62302 Inv. nova en maquinària, instal·l. i utillatge 
Departaments

181.744,76

209 3321 62901 Altres inv. noves assoc. al funcionament op. dels 
serveis

68.080,26 50.580,07

209 3321 63203 Inv.repsic. en edificis i altres construccions Urbanisme 170.000,00

209 3321 63300 Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge 79.871,86

209 3322 12000 Salaris del Grup A1 -3.005,79 17,52

209 3322 12001 Salaris del Grup A2 11.802,88

209 3322 12004 Salaris del Grup C2 -132,88

209 3322 12005 Salaris del Grup E -605,45 0,01

209 3322 12006 Triennis personal funcionari 1.260,97

209 3322 12100 Complement de destí personal funcionari 2.706,45 39,25

757.299,2660.497,9880.878,183.690.855,19Ròssec:



14:36:1801/02/2024

21Pàg.

Data obtenció

SALDOSClassificació

Org. Prog. Econ.
Descripció

 2023Exercici:

SITUACIÓ ROMANENTS DE CRÈDIT PER APLICACIONS

Crèdits 
disponibles

Retinguts 
pend. ús

Retinguts per a 
transf.

Despeses 
autoritzades

Despeses 
comprom.

209 3322 12101 Complement específic personal funcionari 4.701,32 0,01

209 3322 12103 Altres complements personal funcionari 1.993,57 0,01

209 3322 13000 Retribucions bàsiques personal laboral fix 8.896,78

209 3322 13002 Altres remuneracions personal laboral fix 5.350,39

209 3322 13100 Laboral temporal 651,31 453,13

209 3322 13102 Altres remuneracions personal laboral temporal 1.340,10 1.389,12

209 3322 15000 Productivitat -24,69

209 3322 15200 Altres incentius 473,56

209 3322 16000 Seguretat social 47.686,58

209 3322 21200 Manteniment d’edificis i altres construccions -522,93 6.394,90

209 3322 21300 Manteniment de maquinària, instal·lacions i utillatge -744,60 7.018,91

209 3322 21302 Manteniment d'instal·lacions i maquinària 
Departaments

1.500,00

209 3322 22001 Premsa, revistes, llibres i altres publicacions 71,50 21,60

209 3322 22199 Altres subministraments -8.566,56 149,19

209 3322 22300 Transports -80,80

209 3322 22602 Publicitat 1.715,00

209 3322 22699 Altres despeses diverses -1.352,31 200,00

772.926,1360.497,9880.878,183.753.943,41Ròssec:



14:36:1801/02/2024

22Pàg.

Data obtenció

SALDOSClassificació

Org. Prog. Econ.
Descripció

 2023Exercici:

SITUACIÓ ROMANENTS DE CRÈDIT PER APLICACIONS

Crèdits 
disponibles

Retinguts 
pend. ús

Retinguts per a 
transf.

Despeses 
autoritzades

Despeses 
comprom.

209 3322 22799 Altres treballs realitzats per altres empreses i prof. -218,79

209 3322 46702 A Consorcis departaments 2.567,17

209 3322 48200 Transf. corrents institucions sense ànim de lucre 205,00

209 3322 62901 Altres inv. noves assoc. al funcionament op. dels 
serveis

160,00

209 3322 63300 Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge 1.000,00

209 3330 12001 Salaris del Grup A2 3.424,87 0,01

209 3330 12003 Salaris del Grup C1 22.805,32

209 3330 12004 Salaris del Grup C2 -5.895,07 3.528,76

209 3330 12005 Salaris del Grup E 2.015,53

209 3330 12006 Triennis personal funcionari 1.269,13

209 3330 12100 Complement de destí personal funcionari 8.726,20 0,01

209 3330 12101 Complement específic personal funcionari 11.929,21 633,68

209 3330 12103 Altres complements personal funcionari 8.680,53 328,28

209 3330 13000 Retribucions bàsiques personal laboral fix -12.410,72 266,79

209 3330 13002 Altres remuneracions personal laboral fix -16.002,25 172,19

209 3330 13100 Laboral temporal -7.478,30 0,16

209 3330 13102 Altres remuneracions personal laboral temporal -17.398,25 2.892,06

780.748,0760.497,9880.878,183.757.322,99Ròssec:



14:36:1801/02/2024

23Pàg.

Data obtenció

SALDOSClassificació

Org. Prog. Econ.
Descripció

 2023Exercici:

SITUACIÓ ROMANENTS DE CRÈDIT PER APLICACIONS

Crèdits 
disponibles

Retinguts 
pend. ús

Retinguts per a 
transf.

Despeses 
autoritzades

Despeses 
comprom.

209 3330 15200 Altres incentius -3.448,14

209 3330 16000 Seguretat social -4.768,60

209 3330 20300 Lloguers de maquinària, instal·lacions i utillatge 100,00 1.000,00

209 3330 21200 Manteniment d’edificis i altres construccions -38.791,02 14.670,38

209 3330 21300 Manteniment de maquinària, instal·lacions i utillatge -17.630,22 2.000,00 30.964,67

209 3330 21301 Adaptació d'instal·lacions i maquinària 1.400,00

209 3330 21302 Manteniment d'instal·lacions i maquinària 
Departaments

8.488,19

209 3330 21602 Equips per a processos d'informació Departaments 510,00

209 3330 21900 Altre immobilitzat material 1.396,00

209 3330 22100 Energia elèctrica 61.004,00 115.597,62

209 3330 22101 Aigua 37,98

209 3330 22102 Gas -31.120,23 932,74

209 3330 22103 Combustibles i carburants 4.000,00 6.667,00

209 3330 22199 Altres subministraments -2.736,43 166,43

209 3330 22200 Serveis de Telecomunicacions 1.989,87

209 3330 22300 Transports Departaments 500,00

209 3330 22699 Altres despeses diverses 3.548,00 241,16

953.015,9262.497,9880.878,183.739.774,54Ròssec:



14:36:1801/02/2024

24Pàg.

Data obtenció

SALDOSClassificació

Org. Prog. Econ.
Descripció

 2023Exercici:

SITUACIÓ ROMANENTS DE CRÈDIT PER APLICACIONS

Crèdits 
disponibles

Retinguts 
pend. ús

Retinguts per a 
transf.

Despeses 
autoritzades

Despeses 
comprom.

209 3330 22799 Altres treballs realitzats per altres empreses i prof. 2.978,00 6.957,50

209 3330 62203 Inv.nova edificis i altres construccions Urbanisme 827,93

209 3330 62302 Inv. nova en maquinària, instal·l. i utillatge 
Departaments

120.315,58 54.298,75

209 3330 62303 Inv. nova en maquin., instal·lacions i utillatge 
Urbanisme

610.454,02 1.281,39

209 3330 62502 Mobiliari Departaments 101.076,31

209 3330 62602 Equips per a processos d'informació Departaments 6.511,81

209 3330 63202 Inv.reposc. en edificis i altres construccions 
Departaments

295.452,89 130.000,00

209 3330 63203 Inv.repsic. en edificis i altres construccions Urbanisme 34.899,62

209 3330 63302 Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge 
Departament

129.999,99

209 3330 63303 Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge 
Urbanisme

50.000,00

209 3331 21202 Reparació i manteniment d'edificis Departaments 1.000,00

209 3331 21302 Manteniment d'instal·lacions i maquinària 
Departaments

1.000,00

209 3331 22199 Altres subministraments 800,00

209 3331 22300 Transports 600,00

209 3331 22699 Altres despeses diverses 600,00

961.254,81246.796,7380.878,185.096.290,69Ròssec:



14:36:1801/02/2024

25Pàg.

Data obtenció

SALDOSClassificació

Org. Prog. Econ.
Descripció

 2023Exercici:

SITUACIÓ ROMANENTS DE CRÈDIT PER APLICACIONS

Crèdits 
disponibles

Retinguts 
pend. ús

Retinguts per a 
transf.

Despeses 
autoritzades

Despeses 
comprom.

209 3331 22799 Altres treballs realitzats per altres empreses i prof. 1.060,00

209 3331 62901 Altres inv. noves assoc. al funcionament op. dels 
serveis

0,30

209 3340 12000 Salaris del Grup A1 17.350,05

209 3340 12001 Salaris del Grup A2 14.935,21

209 3340 12003 Salaris del Grup C1 11.130,94

209 3340 12004 Salaris del Grup C2 9.546,24

209 3340 12005 Salaris del Grup E -5.489,45

209 3340 12006 Triennis personal funcionari 10.390,32 0,01

209 3340 12100 Complement de destí personal funcionari 20.886,99 189,53

209 3340 12101 Complement específic personal funcionari 34.141,89 127,92

209 3340 12103 Altres complements personal funcionari 8.056,38 0,01

209 3340 13100 Laboral temporal -3.094,30 2.750,20

209 3340 13102 Altres remuneracions personal laboral temporal -3.194,85 3.584,60 0,01

209 3340 15200 Altres incentius 4.150,98

209 3340 16000 Seguretat social 52.565,75

209 3340 20502 Lloguers de mobiliari i estris Departaments 3.560,00

209 3340 20602 Lloguers d'equips per a processos d’informació. 
Departaments

1.202,34

961.572,29253.131,5380.878,185.273.489,48Ròssec:



14:36:1801/02/2024

26Pàg.

Data obtenció

SALDOSClassificació

Org. Prog. Econ.
Descripció

 2023Exercici:

SITUACIÓ ROMANENTS DE CRÈDIT PER APLICACIONS

Crèdits 
disponibles

Retinguts 
pend. ús

Retinguts per a 
transf.

Despeses 
autoritzades

Despeses 
comprom.

209 3340 20800 Arrendaments d'altre immobilitzat material 1.185,35

209 3340 22199 Altres subministraments 909,89 275,00

209 3340 22400 Primes d’assegurances 10,00

209 3340 22602 Publicitat -21.379,15 13.444,15

209 3340 22609 Activitats culturals i esportives -72.473,07 55.382,10

209 3340 22699 Altres despeses diverses -11.150,44 4.078,63

209 3340 2270001 Contractes de neteja 926,08

209 3340 22706 Estudis i treballs tècnics 1.222,00

209 3340 22799 Altres treballs realitzats per altres empreses i prof. 48.516,88 3.822,83

209 3340 46702 A Consorcis departaments -3.700,00

209 3340 47900 Transferències corrents a empreses privades 10,00

209 3340 48100 Premis, beques i pensions d’estudi i investigació 10,00

209 3340 48200 Transf. corrents institucions sense ànim de lucre 67.941,78 1.366,56 10.957,56

209 3342 12004 Salaris del Grup C2 4.819,37

209 3342 12100 Complement de destí personal funcionari 2.105,53

209 3342 12101 Complement específic personal funcionari 3.968,49

209 3342 12103 Altres complements personal funcionari 1.012,34

1.051.643,99254.498,0980.878,185.295.313,10Ròssec:



14:36:1801/02/2024

27Pàg.

Data obtenció

SALDOSClassificació

Org. Prog. Econ.
Descripció

 2023Exercici:

SITUACIÓ ROMANENTS DE CRÈDIT PER APLICACIONS

Crèdits 
disponibles

Retinguts 
pend. ús

Retinguts per a 
transf.

Despeses 
autoritzades

Despeses 
comprom.

209 3342 16000 Seguretat social 3.681,40

209 3342 20800 Arrendaments d'altre immobilitzat material 759,00

209 3342 22199 Altres subministraments 1.310,00

209 3342 22300 Transports 200,00

209 3342 22400 Primes d’assegurances 500,00

209 3342 22602 Publicitat 500,00

209 3342 22606 Reunions, conferències i cursos 1.000,00

209 3342 22609 Activitats culturals i esportives -2.400,00 4.827,22

209 3342 22699 Altres despeses diverses 500,00

209 3342 22706 Estudis i treballs tècnics 390,00

209 3342 22799 Altres treballs realitzats per altres empreses i prof. 900,00

209 3342 48100 Premis, beques i pensions d’estudi i investigació 10,00

209 3342 48200 Transf. corrents institucions sense ànim de lucre 9.286,00

209 3360 12000 Salaris del Grup A1 -236,55

209 3360 12005 Salaris del Grup E -114,34

209 3360 12006 Triennis personal funcionari -21,65

209 3360 12100 Complement de destí personal funcionari -140,58

1.056.471,21254.498,0980.878,185.311.436,38Ròssec:



14:36:1801/02/2024

28Pàg.

Data obtenció

SALDOSClassificació

Org. Prog. Econ.
Descripció

 2023Exercici:

SITUACIÓ ROMANENTS DE CRÈDIT PER APLICACIONS

Crèdits 
disponibles

Retinguts 
pend. ús

Retinguts per a 
transf.

Despeses 
autoritzades

Despeses 
comprom.

209 3360 12101 Complement específic personal funcionari -257,19

209 3360 12103 Altres complements personal funcionari 1.389,61

209 3360 13000 Retribucions bàsiques personal laboral fix -450,25

209 3360 13002 Altres remuneracions personal laboral fix 396,26

209 3360 13100 Laboral temporal -8.816,64 3.391,47

209 3360 13102 Altres remuneracions personal laboral temporal -15.234,05 6,32

209 3360 15200 Altres incentius -676,35

209 3360 16000 Seguretat social 2.957,41

209 3360 21200 Manteniment d’edificis i altres construccions 11.985,32 10.190,85

209 3360 21300 Manteniment de maquinària, instal·lacions i utillatge -6.517,26 11.532,45

209 3360 22100 Energia elèctrica 16.708,00 22.363,85

209 3360 22101 Aigua 2.274,57

209 3360 22102 Gas -8.241,80 469,62

209 3360 22199 Altres subministraments 4.329,54 23,54

209 3360 22300 Transports 532,00

209 3360 22400 Primes d’assegurances 1.769,22 2.797,20

209 3360 22602 Publicitat -412,47 1.850,61

1.111.371,69254.498,0980.878,185.310.897,73Ròssec:



14:36:1801/02/2024

29Pàg.

Data obtenció

SALDOSClassificació

Org. Prog. Econ.
Descripció

 2023Exercici:

SITUACIÓ ROMANENTS DE CRÈDIT PER APLICACIONS

Crèdits 
disponibles

Retinguts 
pend. ús

Retinguts per a 
transf.

Despeses 
autoritzades

Despeses 
comprom.

209 3360 22609 Activitats culturals i esportives 7.800,00 8.927,82

209 3360 22699 Altres despeses diverses 1.710,00 4,61

209 3360 2270001 Contractes de neteja 136,58

209 3360 22706 Estudis i treballs tècnics 10.000,00

209 3360 22799 Altres treballs realitzats per altres empreses i prof. -25.823,68 16.299,12

209 3360 48100 Premis, beques i pensions d’estudi i investigació 900,00

209 3360 48200 Transf. corrents institucions sense ànim de lucre 50,00

209 3360 62200 Inv. nova en edificis i altres construccions 6.316,53

209 3360 62502 Mobiliari Departaments 40.000,00

209 3360 63203 Inv.repsic. en edificis i altres construccions Urbanisme 166.188,27

209 3380 12001 Salaris del Grup A2 18.576,17 0,01

209 3380 12003 Salaris del Grup C1 -162,42

209 3380 12004 Salaris del Grup C2 9.580,66

209 3380 12006 Triennis personal funcionari 1.758,50 4,96

209 3380 12100 Complement de destí personal funcionari 10.815,61 0,01

209 3380 12101 Complement específic personal funcionari 19.270,48 0,01

209 3380 12103 Altres complements personal funcionari 10.950,45 1.820,56

1.138.565,37254.498,0980.878,185.588.828,30Ròssec:



14:36:1801/02/2024

30Pàg.

Data obtenció

SALDOSClassificació

Org. Prog. Econ.
Descripció

 2023Exercici:

SITUACIÓ ROMANENTS DE CRÈDIT PER APLICACIONS

Crèdits 
disponibles

Retinguts 
pend. ús

Retinguts per a 
transf.

Despeses 
autoritzades

Despeses 
comprom.

209 3380 15000 Productivitat 367,18

209 3380 15200 Altres incentius -500,00

209 3380 16000 Seguretat social 18.737,05

209 3380 20202 Altres lloguers d’edificis departaments 1.200,00

209 3380 20302 Lloguers de maquinària, instal·lacions Departaments 1.110,00

209 3380 20500 Lloguer de mobiliari i estris 26.911,56 4.864,42

209 3380 20502 Lloguers de mobiliari i estris Departaments 2.747,00

209 3380 20800 Arrendaments d'altre immobilitzat material -19.600,71 2.823,74

209 3380 22199 Altres subministraments -7.841,46 803,59

209 3380 22400 Primes d’assegurances -439,68 0,01

209 3380 22602 Publicitat 2.584,36 3.351,66

209 3380 22609 Activitats culturals i esportives -155.685,59 18.503,56

209 3380 22699 Altres despeses diverses 798,00 383,45

209 3380 22701 Seguretat 150.778,96

209 3380 22706 Estudis i treballs tècnics -1.686,45

209 3380 22799 Altres treballs realitzats per altres empreses i prof. 326.806,11 38.772,83

209 3380 2279900 Altres treballs realitzats per empreses i professionals 3.250,80 753,57

1.208.822,20254.498,0980.878,185.938.365,43Ròssec:



14:36:1801/02/2024

31Pàg.

Data obtenció

SALDOSClassificació

Org. Prog. Econ.
Descripció

 2023Exercici:

SITUACIÓ ROMANENTS DE CRÈDIT PER APLICACIONS

Crèdits 
disponibles

Retinguts 
pend. ús

Retinguts per a 
transf.

Despeses 
autoritzades

Despeses 
comprom.

209 3380 48100 Premis, beques i pensions d’estudi i investigació 10,00

209 3380 48200 Transf. corrents institucions sense ànim de lucre 965,13 2.800,00

209 3380 62901 Altres inv. noves assoc. al funcionament op. dels 
serveis

206.000,00 0,34

210 3400 12000 Salaris del Grup A1 3.896,27

210 3400 12001 Salaris del Grup A2 -16.550,63 6,21

210 3400 12003 Salaris del Grup C1 -161,79

210 3400 12004 Salaris del Grup C2 -4.745,82

210 3400 12005 Salaris del Grup E -198,51

210 3400 12006 Triennis personal funcionari -1.302,77 2,56

210 3400 12100 Complement de destí personal funcionari -6.885,42 0,01

210 3400 12101 Complement específic personal funcionari -12.670,91 0,01

210 3400 12103 Altres complements personal funcionari -7.232,35

210 3400 15200 Altres incentius -1.699,61

210 3400 16000 Seguretat social -9.155,28

210 3400 22100 Energia elèctrica 10,00

210 3400 22101 Aigua 10,00

210 3400 22200 Serveis de Telecomunicacions 5.011,88

1.213.843,21257.298,0980.878,186.088.653,74Ròssec:



14:36:1801/02/2024

32Pàg.

Data obtenció

SALDOSClassificació

Org. Prog. Econ.
Descripció

 2023Exercici:

SITUACIÓ ROMANENTS DE CRÈDIT PER APLICACIONS

Crèdits 
disponibles

Retinguts 
pend. ús

Retinguts per a 
transf.

Despeses 
autoritzades

Despeses 
comprom.

210 3400 22699 Altres despeses diverses 10,00

210 3410 22199 Altres subministraments 349,93 2.650,07

210 3410 22300 Transports 245,00 946,00

210 3410 22400 Primes d’assegurances 4.439,40

210 3410 22699 Altres despeses diverses -585,00

210 3410 22799 Altres treballs realitzats per altres empreses i prof. 26.737,53 8.380,05

210 3410 48200 Transf. corrents institucions sense ànim de lucre 50.000,00 5.746,18

210 3411 12001 Salaris del Grup A2 26.881,69 211,46

210 3411 12004 Salaris del Grup C2 9.621,32

210 3411 12006 Triennis personal funcionari 9.444,98 0,01

210 3411 12100 Complement de destí personal funcionari 17.067,52

210 3411 12101 Complement específic personal funcionari 33.794,71

210 3411 12103 Altres complements personal funcionari 18.463,30

210 3411 15000 Productivitat -160,04

210 3411 15200 Altres incentius 2.900,00

210 3411 16000 Seguretat social 26.763,42

210 3411 20500 Lloguer de mobiliari i estris 363,64 96,25

1.231.873,23257.298,0980.878,186.314.991,14Ròssec:



14:36:1801/02/2024

33Pàg.

Data obtenció

SALDOSClassificació

Org. Prog. Econ.
Descripció

 2023Exercici:

SITUACIÓ ROMANENTS DE CRÈDIT PER APLICACIONS

Crèdits 
disponibles

Retinguts 
pend. ús

Retinguts per a 
transf.

Despeses 
autoritzades

Despeses 
comprom.

210 3411 22199 Altres subministraments 3.255,44 1.523,32

210 3411 22609 Activitats culturals i esportives -14.103,93 1.041,56

210 3411 22699 Altres despeses diverses 2.000,00

210 3411 22799 Altres treballs realitzats per altres empreses i prof. 10,00

210 3411 2279900 Altres treballs realitzats per empreses i professionals 665,84 3.334,16

210 3411 48200 Transf. corrents institucions sense ànim de lucre 131.500,00 17.566,85

210 3420 12001 Salaris del Grup A2 1.487,25

210 3420 12004 Salaris del Grup C2 -147,85

210 3420 12005 Salaris del Grup E -2.900,52

210 3420 12006 Triennis personal funcionari -960,39

210 3420 12100 Complement de destí personal funcionari -1.575,85

210 3420 12101 Complement específic personal funcionari -9.618,83

210 3420 12103 Altres complements personal funcionari -63.538,72 3.439,97

210 3420 15200 Altres incentius 2.807,31

210 3420 16000 Seguretat social 94.756,82

210 3420 21200 Manteniment d’edificis i altres construccions -435,30 82.639,44

210 3420 21202 Reparació i manteniment d'edificis Departaments -3.469,27 9.494,44

1.350.912,97257.298,0980.878,186.454.723,14Ròssec:



14:36:1801/02/2024

34Pàg.

Data obtenció

SALDOSClassificació

Org. Prog. Econ.
Descripció

 2023Exercici:

SITUACIÓ ROMANENTS DE CRÈDIT PER APLICACIONS

Crèdits 
disponibles

Retinguts 
pend. ús

Retinguts per a 
transf.

Despeses 
autoritzades

Despeses 
comprom.

210 3420 21300 Manteniment de maquinària, instal·lacions i utillatge -36.266,56 2.000,00 34.773,11

210 3420 21301 Adaptació d'instal·lacions i maquinària 1.420,00

210 3420 21302 Manteniment d'instal·lacions i maquinària 
Departaments

-19.240,78 28.411,36

210 3420 21303 Altres manteniments de maquinària, instal·lacions i 
utillatg

6.185,64 30.331,75

210 3420 21500 Reparació i manteniment de mobiliari 10,00

210 3420 21900 Reparació i manteniment d'altre immobilitzat material 10,00

210 3420 22100 Energia elèctrica 68.703,81 276.771,88

210 3420 22101 Aigua 30.435,09

210 3420 22102 Gas 376.728,36 2.572,18

210 3420 22104 Vestuari 539,86 8.479,87

210 3420 22106 Productes farmacèutics i material sanitari 3.400,10

210 3420 22110 Productes de neteja 8.630,38 2.976,60

210 3420 22199 Altres subministraments -31.244,98 21.710,63

210 3420 22300 Transports 400,00 491,10

210 3420 22501 Tributs de les Comunitats Autònomes -1.774,30

210 3420 22602 Publicitat 10,00

210 3420 22699 Altres despeses diverses 1.558,15

1.787.866,54259.298,0980.878,186.833.792,82Ròssec:



14:36:1801/02/2024

35Pàg.

Data obtenció

SALDOSClassificació

Org. Prog. Econ.
Descripció

 2023Exercici:

SITUACIÓ ROMANENTS DE CRÈDIT PER APLICACIONS

Crèdits 
disponibles

Retinguts 
pend. ús

Retinguts per a 
transf.

Despeses 
autoritzades

Despeses 
comprom.

210 3420 22700 Neteja 3.000,00

210 3420 2270001 Contractes de neteja 41.500,91

210 3420 22701 Seguretat -68.893,40 90.701,59 25.328,91

210 3420 22706 Estudis i treballs tècnics 10,00

210 3420 22799 Altres treballs realitzats per altres empreses i prof. 43.649,56 1.693,89

210 3420 61900 Altres inv.de rep. en infrast.i béns destin. d’ús general 74.582,40

210 3420 62203 Inv.nova edificis i altres construccions Urbanisme 2.042.652,13 1.487.914,43

210 3420 62300 Inv. nova en maquinària, instal·lacions i utillatge 30.000,00

210 3420 62302 Inv. nova en maquinària, instal·l. i utillatge 
Departaments

5.298,13 1.006,60

210 3420 62303 Inv. nova en maquin., instal·lacions i utillatge 
Urbanisme

108.386,93 115.393,63

210 3420 62502 Mobiliari Departaments -14.185,54 10.500,07

210 3420 62602 Equips per a processos d'informació Departaments -3.228,28 3.228,28

210 3420 63200 Inv. rep. en edificis i altres construccions Espai Públic 16.715,86

210 3420 63202 Inv.reposc. en edificis i altres construccions 
Departaments

-3.137,05 3.872,00

210 3420 63203 Inv.repsic. en edificis i altres construccions Urbanisme -39.625,43 348.887,71

210 3420 63300 Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge 41.306,19

3.827.192,97349.999,6880.878,189.070.324,32Ròssec:



14:36:1801/02/2024

36Pàg.

Data obtenció

SALDOSClassificació

Org. Prog. Econ.
Descripció

 2023Exercici:

SITUACIÓ ROMANENTS DE CRÈDIT PER APLICACIONS

Crèdits 
disponibles

Retinguts 
pend. ús

Retinguts per a 
transf.

Despeses 
autoritzades

Despeses 
comprom.

210 3420 63302 Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge 
Departament

20.401,10

210 3420 63303 Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge 
Urbanisme

631.667,98 80.474,83

210 3420 64002 Despeses en inversions de caràcter immaterial 
Departaments

22.355,13

211 2310 12000 Salaris del Grup A1 -886,82

211 2310 12001 Salaris del Grup A2 6.507,05 486,17

211 2310 12003 Salaris del Grup C1 45.080,15

211 2310 12004 Salaris del Grup C2 44.550,70

211 2310 12005 Salaris del Grup E 793,91 57,33

211 2310 12006 Triennis personal funcionari 3.948,80 26,93

211 2310 12100 Complement de destí personal funcionari 41.271,87

211 2310 12101 Complement específic personal funcionari 75.646,34

211 2310 12103 Altres complements personal funcionari 32.972,75 374,20

211 2310 14300 Altre personal 23.214,04

211 2310 15200 Altres incentius 9.975,70

211 2310 16000 Seguretat social 55.952,20

211 2310 21302 Manteniment d'instal·lacions i maquinària 
Departaments

1.820,00

3.908.612,43349.999,6880.878,1810.085.595,22Ròssec:



14:36:1801/02/2024

37Pàg.

Data obtenció

SALDOSClassificació

Org. Prog. Econ.
Descripció

 2023Exercici:

SITUACIÓ ROMANENTS DE CRÈDIT PER APLICACIONS

Crèdits 
disponibles

Retinguts 
pend. ús

Retinguts per a 
transf.

Despeses 
autoritzades

Despeses 
comprom.

211 2310 22199 Altres subministraments 1.365,00

211 2310 22201 Comunicacions postals 245,60 816,40

211 2310 22699 Altres despeses diverses 1.535,00

211 2310 2270001 Contractes de neteja 3.497,80

211 2310 22706 Estudis i treballs tècnics 58,48

211 2310 22799 Altres treballs realitzats per altres empreses i prof. 3.018,84 250,00

211 2310 62203 Inv.nova edificis i altres construccions Urbanisme 40.000,01

211 2310 62300 Inv. nova en maquinària, instal·lacions i utillatge 5.756,55

211 2310 62502 Mobiliari Departaments 9.218,95 3.969,16

211 2310 62503 Mobiliari Urbanisme 23.700,84 16.299,16

211 2310 63203 Inv.repsic. en edificis i altres construccions Urbanisme 103.831,59 0,02

211 2311 12001 Salaris del Grup A2 202.751,10 1.633,65

211 2311 12003 Salaris del Grup C1 -23.703,55 1.455,71

211 2311 12004 Salaris del Grup C2 -57.252,82

211 2311 12006 Triennis personal funcionari 2.345,24 1.305,79

211 2311 12100 Complement de destí personal funcionari -21.001,41 5.325,18

211 2311 12101 Complement específic personal funcionari -43.735,99 5.691,35

3.954.613,20349.999,6880.878,1810.327.972,10Ròssec:



14:36:1801/02/2024

38Pàg.

Data obtenció

SALDOSClassificació

Org. Prog. Econ.
Descripció

 2023Exercici:

SITUACIÓ ROMANENTS DE CRÈDIT PER APLICACIONS

Crèdits 
disponibles

Retinguts 
pend. ús

Retinguts per a 
transf.

Despeses 
autoritzades

Despeses 
comprom.

211 2311 12103 Altres complements personal funcionari -32.281,86

211 2311 12104 Substitucions personal funcionari -423.495,68 59,14

211 2311 12105 Reforç personal funcionari -164.713,48 2.881,71

211 2311 13104 Substitucions personal laboral -5.594,11 429,52

211 2311 14300 Altre personal 4.026,08 7.555,09

211 2311 15200 Altres incentius -26.859,52

211 2311 16000 Seguretat social -71.544,92

211 2311 20200 Lloguers d’edificis i altres construccions 8.067,64 440,13

211 2311 21302 Manteniment d'instal·lacions i maquinària 
Departaments

7.554,71

211 2311 21500 Mobiliari -10.541,74 8.197,28

211 2311 22199 Altres subministraments -255,57 1.359,30

211 2311 22699 Altres despeses diverses -858,80 1.341,30

211 2311 22799 Altres treballs realitzats per altres empreses i prof. -7.170,80 3.114,54

211 2311 48000 A famílies i institucions sense ànim de lucre -24.587,90 120.640,02 275.176,80

211 2311 4800098 A famílies i institucions sense ànim de lucre -138.931,96

211 2311 48200 Transf. corrents institucions sense ànim de lucre -55.258,90 55.478,90

211 2311 48201 Transf.corrents institucions sense ànim de lucre 255.603,97

4.310.646,91349.999,68201.518,209.641.129,26Ròssec:



14:36:1801/02/2024

39Pàg.

Data obtenció

SALDOSClassificació

Org. Prog. Econ.
Descripció

 2023Exercici:

SITUACIÓ ROMANENTS DE CRÈDIT PER APLICACIONS

Crèdits 
disponibles

Retinguts 
pend. ús

Retinguts per a 
transf.

Despeses 
autoritzades

Despeses 
comprom.

211 2312 12000 Salaris del Grup A1 -1.456,34

211 2312 12001 Salaris del Grup A2 26.207,66 2.842,84

211 2312 12006 Triennis personal funcionari -4.131,26 425,45

211 2312 12100 Complement de destí personal funcionari 9.116,26 634,77

211 2312 12101 Complement específic personal funcionari 15.708,40 1.366,89

211 2312 12103 Altres complements personal funcionari 3.193,54 2.834,82

211 2312 14300 Altre personal 68.917,69

211 2312 15000 Productivitat 377,62

211 2312 15200 Altres incentius -187,62

211 2312 16000 Seguretat social 68.670,73

211 2312 21302 Manteniment d'instal·lacions i maquinària 
Departaments

-2.647,80

211 2312 21500 Mobiliari 4.550,00

211 2312 22199 Altres subministraments 2.275,00 10,24

211 2312 22699 Altres despeses diverses 2.275,00

211 2312 22701 Seguretat 74.491,87 166,29

211 2312 22799 Altres treballs realitzats per altres empreses i prof. 147.433,42 1.357,65 25.491,38

211 2314 12001 Salaris del Grup A2 -13.912,72 4.091,98

4.348.511,57351.357,33201.518,2010.042.010,71Ròssec:



14:36:1801/02/2024

40Pàg.

Data obtenció

SALDOSClassificació

Org. Prog. Econ.
Descripció

 2023Exercici:

SITUACIÓ ROMANENTS DE CRÈDIT PER APLICACIONS

Crèdits 
disponibles

Retinguts 
pend. ús

Retinguts per a 
transf.

Despeses 
autoritzades

Despeses 
comprom.

211 2314 12004 Salaris del Grup C2 6.929,15 2.129,87

211 2314 12006 Triennis personal funcionari -1.050,73 729,56

211 2314 12100 Complement de destí personal funcionari -683,27

211 2314 12101 Complement específic personal funcionari -1.247,16

211 2314 12103 Altres complements personal funcionari -4.256,10

211 2314 14300 Altre personal 66.287,76 4.186,55

211 2314 15200 Altres incentius -2.811,31

211 2314 16000 Seguretat social 17.031,06

211 2314 22100 Energia elèctrica 10,00

211 2314 22101 Aigua 10,00

211 2314 22102 Gas 30,00

211 2314 22104 Vestuari 2.379,51

211 2314 22699 Altres despeses diverses -4.243,93 3.184,05

211 2314 22706 Estudis i treballs tècnics 133.000,00

211 2314 22799 Altres treballs realitzats per altres empreses i prof. 776.243,24 10.070,43 359.374,66

211 2314 2279998 Altres treballs realitzats per altres empreses i prof. -138.647,68

211 2314 48200 Transf. corrents institucions sense ànim de lucre -18.790,75 6.869,51

4.724.985,77361.427,76201.518,2010.872.200,50Ròssec:



14:36:1801/02/2024

41Pàg.

Data obtenció

SALDOSClassificació

Org. Prog. Econ.
Descripció

 2023Exercici:

SITUACIÓ ROMANENTS DE CRÈDIT PER APLICACIONS

Crèdits 
disponibles

Retinguts 
pend. ús

Retinguts per a 
transf.

Despeses 
autoritzades

Despeses 
comprom.

211 2314 62502 Mobiliari Departaments 121,57 15.350,55

211 2314 63203 Inv.repsic. en edificis i altres construccions Urbanisme 221.221,00

212 1520 12000 Salaris del Grup A1 -704,59

212 1520 12004 Salaris del Grup C2 9.465,92

212 1520 12006 Triennis personal funcionari 230,00

212 1520 12100 Complement de destí personal funcionari 3.762,86

212 1520 12101 Complement específic personal funcionari 7.131,06

212 1520 12103 Altres complements personal funcionari -1.512,03

212 1520 15200 Altres incentius -145,19

212 1520 16000 Seguretat social 6.336,90

212 1520 22706 Estudis i treballs tècnics 18.295,00 7.260,00

212 1521 22799 Altres treballs realitzats per altres empreses i prof. 14.525,24 816.430,69

212 1521 62202 Edificis i altres construccions Departaments 125.214,64

212 1521 62203 Inv.nova edificis i altres construccions Urbanisme 33.879,43

212 1521 74000 Transf. cap. a ens públics i soc. merc. de l'Entitat 
Local

36.573,47 319.216,22

212 1521 85090 Resta d'adquisicions d’accions dintre del sector públic 1.071,42

212 1522 63203 Inv.repsic. en edificis i altres construccions Urbanisme 106.549,84

5.883.243,23361.427,76201.518,2011.454.217,04Ròssec:



14:36:1801/02/2024

42Pàg.

Data obtenció

SALDOSClassificació

Org. Prog. Econ.
Descripció

 2023Exercici:

SITUACIÓ ROMANENTS DE CRÈDIT PER APLICACIONS

Crèdits 
disponibles

Retinguts 
pend. ús

Retinguts per a 
transf.

Despeses 
autoritzades

Despeses 
comprom.

212 1522 74000 Transf. cap. a ens públics i soc. merc. de l'Entitat 
Local

176.150,50

212 1523 12000 Salaris del Grup A1 22.769,87

212 1523 12001 Salaris del Grup A2 1.900,06 697,71

212 1523 12006 Triennis personal funcionari 996,61 522,23

212 1523 12100 Complement de destí personal funcionari 10.098,67 452,03

212 1523 12101 Complement específic personal funcionari 15.655,59 882,77

212 1523 12103 Altres complements personal funcionari -1.320,62 5.538,06

212 1523 12404 Salaris del Grup C2 funcionaris en pràctiques -5.609,83

212 1523 12409 Altres retribucions funcionaris en pràctiques -7.334,53

212 1523 15200 Altres incentius -836,04

212 1523 16000 Seguretat social 42.082,35

212 1523 60000 Compra de sòl 344.259,92

213 1640 16000 Seguretat social -434,25

213 3110 12000 Salaris del Grup A1 16.645,51

213 3110 12001 Salaris del Grup A2 -3.022,10 401,86

213 3110 12003 Salaris del Grup C1 -318,07

213 3110 12004 Salaris del Grup C2 -132,71

5.891.737,89361.427,76201.518,2012.065.767,97Ròssec:



14:36:1801/02/2024

43Pàg.

Data obtenció

SALDOSClassificació

Org. Prog. Econ.
Descripció

 2023Exercici:

SITUACIÓ ROMANENTS DE CRÈDIT PER APLICACIONS

Crèdits 
disponibles

Retinguts 
pend. ús

Retinguts per a 
transf.

Despeses 
autoritzades

Despeses 
comprom.

213 3110 12006 Triennis personal funcionari -1.276,25 174,36

213 3110 12100 Complement de destí personal funcionari 4.710,38 312,35

213 3110 12101 Complement específic personal funcionari 5.611,87 785,37

213 3110 12103 Altres complements personal funcionari 323,47 216,85

213 3110 15200 Altres incentius -586,15

213 3110 16000 Seguretat social 9.740,44

213 3110 21302 Manteniment d'instal·lacions i maquinària 
Departaments

3.221,76

213 3110 22111 Subministraments recanvis maq., utillatge i elements 
transp.

1.701,05 369,05

213 3110 22201 Comunicacions postals 245,63 684,25

213 3110 22699 Altres despeses diverses 3.684,31

213 3110 2270001 Contractes de neteja 222,50

213 3110 48900 Altres transferències 2.000,00 114,69

213 3110 63300 Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge 1.000,00

213 3111 12000 Salaris del Grup A1 -1.390,76

213 3111 12001 Salaris del Grup A2 -30.342,07

213 3111 12004 Salaris del Grup C2 39.603,25

213 3111 12006 Triennis personal funcionari 2.771,49 49,83

5.894.667,14361.427,76201.518,2012.106.786,39Ròssec:



14:36:1801/02/2024

44Pàg.

Data obtenció

SALDOSClassificació

Org. Prog. Econ.
Descripció

 2023Exercici:

SITUACIÓ ROMANENTS DE CRÈDIT PER APLICACIONS

Crèdits 
disponibles

Retinguts 
pend. ús

Retinguts per a 
transf.

Despeses 
autoritzades

Despeses 
comprom.

213 3111 12100 Complement de destí personal funcionari 10.808,45

213 3111 12101 Complement específic personal funcionari 21.542,00

213 3111 12103 Altres complements personal funcionari -12.775,96

213 3111 15200 Altres incentius 2.566,47

213 3111 16000 Seguretat social 4.752,91

213 3111 22100 Energia elèctrica 10,00

213 3111 22699 Altres despeses diverses 81,91

213 3111 22799 Altres treballs realitzats per altres empreses i prof. 18.205,70 1.635,77

213 3112 12000 Salaris del Grup A1 -1.114,63

213 3112 12001 Salaris del Grup A2 29.928,54

213 3112 12004 Salaris del Grup C2 -40.417,59

213 3112 12006 Triennis personal funcionari -3.954,28

213 3112 12100 Complement de destí personal funcionari -14.785,01

213 3112 12101 Complement específic personal funcionari -27.349,16

213 3112 12103 Altres complements personal funcionari 12.035,10

213 3112 13000 Retribucions bàsiques personal laboral fix -251,66

213 3112 13002 Altres remuneracions personal laboral fix -222,48

5.896.302,91361.427,76201.518,2012.105.846,70Ròssec:



14:36:1801/02/2024

45Pàg.

Data obtenció

SALDOSClassificació

Org. Prog. Econ.
Descripció

 2023Exercici:

SITUACIÓ ROMANENTS DE CRÈDIT PER APLICACIONS

Crèdits 
disponibles

Retinguts 
pend. ús

Retinguts per a 
transf.

Despeses 
autoritzades

Despeses 
comprom.

213 3112 15200 Altres incentius -5.118,93

213 3112 16000 Seguretat social -5.639,47

213 3112 22699 Altres despeses diverses -582,23 4.466,56

213 3113 12000 Salaris del Grup A1 4.275,81 0,01

213 3113 12003 Salaris del Grup C1 -10.185,14

213 3113 12004 Salaris del Grup C2 9.728,97

213 3113 12006 Triennis personal funcionari 2.814,62 139,20

213 3113 12100 Complement de destí personal funcionari 1.398,49 0,01

213 3113 12101 Complement específic personal funcionari 2.124,66 0,01

213 3113 12103 Altres complements personal funcionari 1.061,60 12,18

213 3113 13000 Retribucions bàsiques personal laboral fix 24.294,26

213 3113 13002 Altres remuneracions personal laboral fix 19.500,63 218,74

213 3113 13100 Laboral temporal -134,82

213 3113 13102 Altres remuneracions personal laboral temporal -181,87

213 3113 15200 Altres incentius 762,41

213 3113 16000 Seguretat social 17.021,37

213 3113 21302 Manteniment d'instal·lacions i maquinària 
Departaments

-2.052,09 1.793,10

5.902.932,72361.427,76201.518,2012.164.934,97Ròssec:



14:36:1801/02/2024

46Pàg.

Data obtenció

SALDOSClassificació

Org. Prog. Econ.
Descripció

 2023Exercici:

SITUACIÓ ROMANENTS DE CRÈDIT PER APLICACIONS

Crèdits 
disponibles

Retinguts 
pend. ús

Retinguts per a 
transf.

Despeses 
autoritzades

Despeses 
comprom.

213 3113 22100 Energia elèctrica 10,00

213 3113 22101 Aigua 10,00

213 3113 22102 Gas 30,00

213 3113 22104 Vestuari 120,17

213 3113 22199 Altres subministraments -1.844,88 2.938,29

213 3113 22699 Altres despeses diverses 8.607,65 1.027,84

213 3113 22799 Altres treballs realitzats per altres empreses i prof. 18.175,64 9.717,66

213 3113 62302 Inv. nova en maquinària, instal·l. i utillatge 
Departaments

434,64

213 3113 63303 Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge 
Urbanisme

918,15

213 3113 64100 Despeses en aplicacions informàtiques 690,61

214 2312 12001 Salaris del Grup A2 -205,27

214 2312 12006 Triennis personal funcionari -22,44 0,01

214 2312 12100 Complement de destí personal funcionari -75,24

214 2312 12101 Complement específic personal funcionari -129,19

214 2312 12103 Altres complements personal funcionari -68,40

214 2312 15200 Altres incentius -171,69

214 2312 16000 Seguretat social -620,10

5.916.616,52361.427,76201.518,2012.190.794,62Ròssec:



14:36:1801/02/2024

47Pàg.

Data obtenció

SALDOSClassificació

Org. Prog. Econ.
Descripció

 2023Exercici:

SITUACIÓ ROMANENTS DE CRÈDIT PER APLICACIONS

Crèdits 
disponibles

Retinguts 
pend. ús

Retinguts per a 
transf.

Despeses 
autoritzades

Despeses 
comprom.

214 2312 22699 Altres despeses diverses 2.700,00 2.000,00

214 2312 22706 Estudis i treballs tècnics 500,00

214 2312 22799 Altres treballs realitzats per altres empreses i prof. -3.364,32 1.777,07

214 2312 2279998 Altres treballs realitzats per altres empreses i prof. 1.913,99

214 3341 12001 Salaris del Grup A2 -620,88

214 3341 12003 Salaris del Grup C1 22.188,85

214 3341 12005 Salaris del Grup E -112,94

214 3341 12006 Triennis personal funcionari -154,06

214 3341 12100 Complement de destí personal funcionari 9.366,93

214 3341 12101 Complement específic personal funcionari 16.010,73

214 3341 12103 Altres complements personal funcionari 4.420,51

214 3341 15200 Altres incentius 1.019,88

214 3341 16000 Seguretat social 27.714,33

214 3341 22100 Energia elèctrica 10,00

214 3341 22101 Aigua 10,00

214 3341 22102 Gas -963,28 82,22

214 3341 22602 Publicitat -4.872,07 4.916,23

5.925.392,04361.427,76201.518,2012.266.562,29Ròssec:



14:36:1801/02/2024

48Pàg.

Data obtenció

SALDOSClassificació

Org. Prog. Econ.
Descripció

 2023Exercici:

SITUACIÓ ROMANENTS DE CRÈDIT PER APLICACIONS

Crèdits 
disponibles

Retinguts 
pend. ús

Retinguts per a 
transf.

Despeses 
autoritzades

Despeses 
comprom.

214 3341 22606 Reunions, conferències i cursos 493,32

214 3341 22609 Activitats culturals i esportives 4.993,52

214 3341 22699 Altres despeses diverses -4.936,98 12.807,41

214 3341 22799 Altres treballs realitzats per altres empreses i prof. 10.653,73

214 3341 48200 Transf. corrents institucions sense ànim de lucre 2.296,15 199,25

214 3370 21202 Reparació i manteniment d'edificis Departaments 100,00

214 3370 22699 Altres despeses diverses 100,00

214 3370 2270001 Contractes de neteja 7.032,14

214 3370 62302 Inv. nova en maquinària, instal·l. i utillatge 
Departaments

78.804,87 6.033,28

214 3370 62303 Inv. nova en maquin., instal·lacions i utillatge 
Urbanisme

1.859,93

214 3370 62501 Equips d'oficina 59,30

214 3370 63203 Inv.repsic. en edificis i altres construccions Urbanisme 4.719,83

214 3370 63300 Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge 2.734,50

215 3200 12000 Salaris del Grup A1 -501,60

215 3200 12001 Salaris del Grup A2 -16.201,40 656,63

215 3200 12003 Salaris del Grup C1 -310,18

215 3200 12004 Salaris del Grup C2 -545,39

5.957.114,27361.427,76201.518,2012.345.888,37Ròssec:



14:36:1801/02/2024

49Pàg.

Data obtenció

SALDOSClassificació

Org. Prog. Econ.
Descripció

 2023Exercici:

SITUACIÓ ROMANENTS DE CRÈDIT PER APLICACIONS

Crèdits 
disponibles

Retinguts 
pend. ús

Retinguts per a 
transf.

Despeses 
autoritzades

Despeses 
comprom.

215 3200 12005 Salaris del Grup E -115,15

215 3200 12006 Triennis personal funcionari -1.986,96 826,75

215 3200 12100 Complement de destí personal funcionari -6.707,20 267,69

215 3200 12101 Complement específic personal funcionari -11.803,62 2.350,01

215 3200 12103 Altres complements personal funcionari -5.941,35 2.083,60

215 3200 15000 Productivitat 630,50

215 3200 15200 Altres incentius -1.717,63

215 3200 16000 Seguretat social -5.238,73

215 3200 21900 Altre immobilitzat material 90,00

215 3200 22000 Material d’oficina no inventariable -500,00 472,25

215 3200 22100 Energia elèctrica 9.276,00 4.785,27

215 3200 22101 Aigua 50,01

215 3200 22199 Altres subministraments 100,00

215 3200 22200 Serveis de Telecomunicacions 2.800,10 2.112,84

215 3200 22699 Altres despeses diverses 493,55 280,99

215 3200 2269998 Altres despeses diverses -220,93

215 3200 22799 Altres treballs realitzats per altres empreses i prof. 10,00 42,95

5.969.633,39361.427,76202.271,4412.325.056,95Ròssec:



14:36:1801/02/2024

50Pàg.

Data obtenció

SALDOSClassificació

Org. Prog. Econ.
Descripció

 2023Exercici:

SITUACIÓ ROMANENTS DE CRÈDIT PER APLICACIONS

Crèdits 
disponibles

Retinguts 
pend. ús

Retinguts per a 
transf.

Despeses 
autoritzades

Despeses 
comprom.

215 3200 48300 Subvencions i aportacions institucionals 137,00

215 3220 75000 A l'Administració General de les Comunitats 
Autònomes

900.000,00

215 3230 12001 Salaris del Grup A2 14.636,72

215 3230 12005 Salaris del Grup E -6.616,35 607,70

215 3230 12006 Triennis personal funcionari -660,37 497,93

215 3230 12100 Complement de destí personal funcionari 4.545,10 331,35

215 3230 12101 Complement específic personal funcionari 7.079,97 1.588,66

215 3230 12103 Altres complements personal funcionari 2.953,27

215 3230 13000 Retribucions bàsiques personal laboral fix -131,44

215 3230 13002 Altres remuneracions personal laboral fix -234,83

215 3230 15000 Productivitat 201,80

215 3230 15200 Altres incentius 3.349,40

215 3230 16000 Seguretat social 88.442,29

215 3230 20300 Lloguers de maquinària, instal·lacions i utillatge 100,00 1.000,00

215 3230 21200 Manteniment d’edificis i altres construccions 146.724,58 7.570,38 103.508,59

215 3230 21202 Reparació i manteniment d'edificis Departaments 5.189,47 493,95

215 3230 21203 Conservació i reparacions edificis Departaments 13.607,19 2.885,13 11.420,06

6.989.081,63368.998,14205.156,5712.604.380,75Ròssec:



14:36:1801/02/2024

51Pàg.

Data obtenció

SALDOSClassificació

Org. Prog. Econ.
Descripció

 2023Exercici:

SITUACIÓ ROMANENTS DE CRÈDIT PER APLICACIONS

Crèdits 
disponibles

Retinguts 
pend. ús

Retinguts per a 
transf.

Despeses 
autoritzades

Despeses 
comprom.

215 3230 21300 Manteniment de maquinària, instal·lacions i utillatge 109.142,82 172.224,88

215 3230 21301 Adaptació d'instal·lacions i maquinària -4.026,77

215 3230 21900 Altre immobilitzat material -12.447,38 15.497,00

215 3230 22100 Energia elèctrica -103.744,00 397.809,33

215 3230 22101 Aigua 1.617,60

215 3230 22102 Gas -278.640,09 1.922,56

215 3230 22104 Vestuari 545,06 0,12

215 3230 2270001 Contractes de neteja 35.785,39 234.706,71

215 3230 62200 Inv. nova en edificis i altres construccions 9.753,94

215 3230 62300 Inv. nova en maquinària, instal·lacions i utillatge 363.444,23

215 3230 62303 Inv. nova en maquin., instal·lacions i utillatge 
Urbanisme

8.295,69

215 3230 62503 Mobiliari Urbanisme 2.045,88

215 3230 63200 Inv. rep. en edificis i altres construccions Espai Públic 16.307,11

215 3230 63202 Inv.reposc. en edificis i altres construccions 
Departaments

24.265,76 4.699,54

215 3230 63203 Inv.repsic. en edificis i altres construccions Urbanisme 1.315,31 9.476,90 3.617,52

215 3230 63300 Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge 65.000,00

7.823.151,37378.475,04205.156,5712.833.028,71Ròssec:



14:36:1801/02/2024

52Pàg.

Data obtenció

SALDOSClassificació

Org. Prog. Econ.
Descripció

 2023Exercici:

SITUACIÓ ROMANENTS DE CRÈDIT PER APLICACIONS

Crèdits 
disponibles

Retinguts 
pend. ús

Retinguts per a 
transf.

Despeses 
autoritzades

Despeses 
comprom.

215 3230 63302 Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge 
Departament

-8.394,99 1.974,48

215 3230 63303 Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge 
Urbanisme

252.384,65 12.976,65

215 3231 21200 Manteniment d’edificis i altres construccions 23.058,53 24.076,44

215 3231 21202 Reparació i manteniment d'edificis Departaments -28.257,61 24.304,86

215 3231 21300 Manteniment de maquinària, instal·lacions i utillatge -3.171,59 43.653,90

215 3231 22100 Energia elèctrica 19.507,00 22.049,91

215 3231 22101 Aigua 105,16

215 3231 22102 Gas -29.000,89 195,61

215 3231 22606 Reunions, conferències i cursos 10,00

215 3231 22699 Altres despeses diverses -2.880,36 595,32

215 3231 22706 Estudis i treballs tècnics 12.000,00

215 3231 22799 Altres treballs realitzats per altres empreses i prof. 204.796,46 12.093,82

215 3231 62302 Inv. nova en maquinària, instal·l. i utillatge 
Departaments

12.957,86 2.377,15

215 3231 62303 Inv. nova en maquin., instal·lacions i utillatge 
Urbanisme

200.000,00 370,79

215 3231 62502 Mobiliari Departaments 5.000,00

215 3231 63203 Inv.repsic. en edificis i altres construccions Urbanisme 50.000,00

7.965.950,98378.475,04205.156,5713.549.432,76Ròssec:



14:36:1801/02/2024

53Pàg.

Data obtenció

SALDOSClassificació

Org. Prog. Econ.
Descripció

 2023Exercici:

SITUACIÓ ROMANENTS DE CRÈDIT PER APLICACIONS

Crèdits 
disponibles

Retinguts 
pend. ús

Retinguts per a 
transf.

Despeses 
autoritzades

Despeses 
comprom.

215 3231 63300 Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge 5.000,00

215 3231 63302 Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge 
Departament

12.393,56

215 3231 63303 Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge 
Urbanisme

435,00

215 3240 12003 Salaris del Grup C1 -156,09

215 3240 12005 Salaris del Grup E -246,36

215 3240 12006 Triennis personal funcionari -37,81

215 3240 12100 Complement de destí personal funcionari -158,30

215 3240 12101 Complement específic personal funcionari -337,28

215 3240 12103 Altres complements personal funcionari -126,71

215 3240 13000 Retribucions bàsiques personal laboral fix 6.235,92

215 3240 13002 Altres remuneracions personal laboral fix -8.952,38

215 3240 13100 Laboral temporal 15.745,22 0,01

215 3240 13102 Altres remuneracions personal laboral temporal 16.628,25 0,01

215 3240 15200 Altres incentius -1.989,84

215 3240 16000 Seguretat social 29.758,88

215 3240 20602 Lloguers d'equips per a processos d’informació. 
Departaments

1.672,34

7.965.951,00378.475,04205.156,5713.625.297,16Ròssec:



14:36:1801/02/2024

54Pàg.

Data obtenció

SALDOSClassificació

Org. Prog. Econ.
Descripció

 2023Exercici:

SITUACIÓ ROMANENTS DE CRÈDIT PER APLICACIONS

Crèdits 
disponibles

Retinguts 
pend. ús

Retinguts per a 
transf.

Despeses 
autoritzades

Despeses 
comprom.

215 3240 21301 Adaptació d'instal·lacions i maquinària 850,00

215 3240 21302 Manteniment d'instal·lacions i maquinària 
Departaments

-6.010,24

215 3240 21600 Equips per a processos d'informació 310,00

215 3240 21900 Altre immobilitzat material 310,00

215 3240 22000 Material d’oficina no inventariable -863,35 42,35

215 3240 2200098 Material d’oficina no inventariable -157,61

215 3240 22199 Altres subministraments -13.260,65 982,46

215 3240 22300 Transports -1.234,00 1.262,00

215 3240 22400 Primes d’assegurances -300,30

215 3240 22602 Publicitat 75,00

215 3240 22606 Reunions, conferències i cursos -4.464,68 10.423,93

215 3240 22699 Altres despeses diverses -2.728,44 1.294,82 1.033,24

215 3240 2269998 Altres despeses diverses -66,70

215 3240 22706 Estudis i treballs tècnics 20,00

215 3240 22799 Altres treballs realitzats per altres empreses i prof. 51.226,10 64,53

215 3240 62602 Equips per a processos d'informació Departaments 1.875,01

215 3240 63300 Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge 218,23

7.979.717,16378.475,04206.493,7413.651.095,53Ròssec:



14:36:1801/02/2024

55Pàg.

Data obtenció

SALDOSClassificació

Org. Prog. Econ.
Descripció

 2023Exercici:

SITUACIÓ ROMANENTS DE CRÈDIT PER APLICACIONS

Crèdits 
disponibles

Retinguts 
pend. ús

Retinguts per a 
transf.

Despeses 
autoritzades

Despeses 
comprom.

215 3240 63302 Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge 
Departament

23,01

215 3241 12000 Salaris del Grup A1 -17.116,50 0,01

215 3241 12003 Salaris del Grup C1 -634,64 412,34

215 3241 12005 Salaris del Grup E 45.094,94

215 3241 12006 Triennis personal funcionari 1.296,70 14,37

215 3241 12100 Complement de destí personal funcionari 9.223,11 155,43

215 3241 12101 Complement específic personal funcionari 29.801,58 293,63

215 3241 12103 Altres complements personal funcionari 17.009,73 272,21

215 3241 12104 Substitucions personal funcionari -675.191,40

215 3241 12105 Reforç personal funcionari -399.787,46 0,01

215 3241 13000 Retribucions bàsiques personal laboral fix 17.370,08

215 3241 13002 Altres remuneracions personal laboral fix 16.620,58 837,40

215 3241 13100 Laboral temporal 29.267,50

215 3241 13102 Altres remuneracions personal laboral temporal 25.716,14

215 3241 13104 Substitucions personal laboral -137.687,47 0,01

215 3241 13105 Reforç personal laboral -37.670,66 3.397,13

215 3241 14300 Altre personal -57.485,01 0,01

7.985.099,71378.475,04206.493,7412.516.945,76Ròssec:



14:36:1801/02/2024

56Pàg.

Data obtenció

SALDOSClassificació

Org. Prog. Econ.
Descripció

 2023Exercici:

SITUACIÓ ROMANENTS DE CRÈDIT PER APLICACIONS

Crèdits 
disponibles

Retinguts 
pend. ús

Retinguts per a 
transf.

Despeses 
autoritzades

Despeses 
comprom.

215 3241 15000 Productivitat -696,00

215 3241 15200 Altres incentius -35.060,51

215 3241 16000 Seguretat social -301.329,83

215 3241 20202 Altres lloguers d’edificis departaments -1.630,80 2.371,60

215 3241 20602 Lloguers d'equips per a processos d’informació. 
Departaments

2.072,34

215 3241 21200 Manteniment d’edificis i altres construccions -7.923,26 7.584,32

215 3241 21202 Reparació i manteniment d'edificis Departaments 20,00

215 3241 21300 Manteniment de maquinària, instal·lacions i utillatge -2.520,84 3.890,20

215 3241 21302 Manteniment d'instal·lacions i maquinària 
Departaments

-9.933,97 15.811,28

215 3241 21600 Equips per a processos d'informació 250,00

215 3241 21900 Altre immobilitzat material 510,00

215 3241 22000 Material d’oficina no inventariable 700,00 558,19

215 3241 2200098 Material d’oficina no inventariable -27,20

215 3241 22100 Energia elèctrica 3.247,00 8.150,72

215 3241 22101 Aigua 8,68

215 3241 22102 Gas 58,00

215 3241 22199 Altres subministraments 1.194,84 182,30

8.023.098,81378.475,04207.051,9312.165.875,53Ròssec:



14:36:1801/02/2024

57Pàg.

Data obtenció

SALDOSClassificació

Org. Prog. Econ.
Descripció

 2023Exercici:

SITUACIÓ ROMANENTS DE CRÈDIT PER APLICACIONS

Crèdits 
disponibles

Retinguts 
pend. ús

Retinguts per a 
transf.

Despeses 
autoritzades

Despeses 
comprom.

215 3241 22300 Transports -5.384,00 2.519,00

215 3241 22400 Primes d’assegurances 1.002,30

215 3241 22606 Reunions, conferències i cursos -3.743,27 10.784,00

215 3241 22699 Altres despeses diverses -9.068,32 785,10 802,43

215 3241 22799 Altres treballs realitzats per altres empreses i prof. 67.576,99 80,94

215 3241 48100 Premis, beques i pensions d’estudi i investigació 10,00

215 3241 62302 Inv. nova en maquinària, instal·l. i utillatge 
Departaments

10.999,20 670,00 2.240,99

215 3241 62502 Mobiliari Departaments 5.000,00

215 3241 63202 Inv.reposc. en edificis i altres construccions 
Departaments

15.000,00

215 3241 63203 Inv.repsic. en edificis i altres construccions Urbanisme 834.101,00 1.242.843,27

215 3241 63300 Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge 500,00

215 3243 22699 Altres despeses diverses 10,00

215 3243 22799 Altres treballs realitzats per altres empreses i prof. 10,00

215 3243 63300 Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge 1.000,00

215 3261 12000 Salaris del Grup A1 -4.436,41 0,01

215 3261 12001 Salaris del Grup A2 -523,92

215 3261 12004 Salaris del Grup C2 -268,90

9.282.369,45378.475,04208.507,0313.077.660,20Ròssec:



14:36:1801/02/2024

58Pàg.

Data obtenció

SALDOSClassificació

Org. Prog. Econ.
Descripció

 2023Exercici:

SITUACIÓ ROMANENTS DE CRÈDIT PER APLICACIONS

Crèdits 
disponibles

Retinguts 
pend. ús

Retinguts per a 
transf.

Despeses 
autoritzades

Despeses 
comprom.

215 3261 12006 Triennis personal funcionari -2.576,23 472,53

215 3261 12100 Complement de destí personal funcionari -2.947,43

215 3261 12101 Complement específic personal funcionari -4.323,48

215 3261 12103 Altres complements personal funcionari -1.124,40

215 3261 13100 Laboral temporal 5.358,67 2,84

215 3261 13102 Altres remuneracions personal laboral temporal 4.730,30 0,01

215 3261 14300 Altre personal -32.223,71 0,01

215 3261 15000 Productivitat 141,52

215 3261 15200 Altres incentius -1.966,73

215 3261 16000 Seguretat social -8.888,33

215 3261 22699 Altres despeses diverses 10,00 1.090,43

215 3261 48200 Transf. corrents institucions sense ànim de lucre 4.220,28 30.621,54

215 3261 60900 Altre inv. nova en infrast. i béns ús general 29.604,63 80,00

215 3261 60902 Altre inv. nova infrast. i béns d'ús general 
Departaments

116.166,12 5.253,09

215 3261 63202 Inv.reposc. en edificis i altres construccions 
Departaments

-1.123,39 1.123,40

215 3261 63203 Inv.repsic. en edificis i altres construccions Urbanisme 50.000,01

9.321.013,30378.475,04208.507,0313.244.766,58Ròssec:



14:36:1801/02/2024

59Pàg.

Data obtenció

SALDOSClassificació

Org. Prog. Econ.
Descripció

 2023Exercici:

SITUACIÓ ROMANENTS DE CRÈDIT PER APLICACIONS

Crèdits 
disponibles

Retinguts 
pend. ús

Retinguts per a 
transf.

Despeses 
autoritzades

Despeses 
comprom.

215 3261 63302 Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge 
Departament

12.048,55

215 3262 12000 Salaris del Grup A1 -472,27

215 3262 12001 Salaris del Grup A2 30.051,11

215 3262 12003 Salaris del Grup C1 9.520,66 187,82

215 3262 12004 Salaris del Grup C2 -272,68 335,92

215 3262 12006 Triennis personal funcionari 10.408,29 359,22

215 3262 12100 Complement de destí personal funcionari 14.646,55 525,29

215 3262 12101 Complement específic personal funcionari 24.626,65 135,62

215 3262 12103 Altres complements personal funcionari 12.251,82

215 3262 14300 Altre personal 129.308,76 9.216,42

215 3262 15000 Productivitat 1.314,90

215 3262 15200 Altres incentius 355,86

215 3262 16000 Seguretat social 89.790,32

215 3262 22606 Reunions, conferències i cursos 1.175,88

215 3262 22699 Altres despeses diverses 111.276,23 85.404,44

215 3262 22799 Altres treballs realitzats per altres empreses i prof. 113.645,09 39.873,33

215 3262 48100 Premis, beques i pensions d’estudi i investigació 227,00 16.787,50 7.194,00

9.464.245,36395.262,54208.507,0313.792.620,75Ròssec:



14:36:1801/02/2024

60Pàg.

Data obtenció

SALDOSClassificació

Org. Prog. Econ.
Descripció

 2023Exercici:

SITUACIÓ ROMANENTS DE CRÈDIT PER APLICACIONS

Crèdits 
disponibles

Retinguts 
pend. ús

Retinguts per a 
transf.

Despeses 
autoritzades

Despeses 
comprom.

215 3262 48200 Transf. corrents institucions sense ànim de lucre 4.204,86 755,00

215 3262 48900 Altres transferències 775,00

300 9220 12000 Salaris del Grup A1 -3.749,21 0,01

300 9220 12001 Salaris del Grup A2 -211,96

300 9220 12004 Salaris del Grup C2 -2.211,03 2.065,87

300 9220 12006 Triennis personal funcionari -331,80 0,01

300 9220 12100 Complement de destí personal funcionari -5.400,96 0,01

300 9220 12101 Complement específic personal funcionari -14.161,78 0,01

300 9220 12103 Altres complements personal funcionari -8.045,85

300 9220 15000 Productivitat -58,00

300 9220 15200 Altres incentius -500,00

300 9220 16000 Seguretat social -9.299,93

300 9220 22000 Material d’oficina no inventariable 10,00

300 9220 22199 Altres subministraments 10,00

300 9220 22601 Atencions protocol·làries i representatives 710,00 48,15 390,00

300 9220 2260200 Difusió d'activitats 2.900,00 100,00 2.000,00

300 9220 2260202 Publicacions 500,00

9.467.456,27397.262,54208.655,1813.757.760,09Ròssec:



14:36:1801/02/2024

61Pàg.

Data obtenció

SALDOSClassificació

Org. Prog. Econ.
Descripció

 2023Exercici:

SITUACIÓ ROMANENTS DE CRÈDIT PER APLICACIONS

Crèdits 
disponibles

Retinguts 
pend. ús

Retinguts per a 
transf.

Despeses 
autoritzades

Despeses 
comprom.

300 9220 22699 Altres despeses diverses 1.000,00

300 9220 22706 Estudis i treballs tècnics 10,00

300 9220 22799 Altres treballs realitzats per altres empreses i prof. -18,64

300 9220 23001 Dietes membres corporació -6,10 102,00 106,00

300 9220 2300198 Dietes membres corporació -109,36

300 9220 23020 Dietes personal no directiu 2.041,08

300 9220 23022 Dietes personal no directiu departaments -445,00 70,00

300 9220 23100 Locomoció dels membres dels òrgans de govern 27,50 4,65

300 9220 2310098 Locomoció dels membres dels òrgans de govern -29,24

300 9220 23120 Del personal no directiu 1.610,35

300 9220 23122 Locomoció personal no diirectiu departaments -380,00

300 9223 11000 Retribucions bàsiques personal eventual 25.080,85

300 9223 16000 Seguretat social 6.572,64

301 2315 12000 Salaris del Grup A1 17.120,59

301 2315 12001 Salaris del Grup A2 -193,70

301 2315 12003 Salaris del Grup C1 13.075,65

301 2315 12004 Salaris del Grup C2 -10.339,83 61,66

9.467.693,93397.262,54208.761,8313.812.776,88Ròssec:



14:36:1801/02/2024

62Pàg.

Data obtenció

SALDOSClassificació

Org. Prog. Econ.
Descripció

 2023Exercici:

SITUACIÓ ROMANENTS DE CRÈDIT PER APLICACIONS

Crèdits 
disponibles

Retinguts 
pend. ús

Retinguts per a 
transf.

Despeses 
autoritzades

Despeses 
comprom.

301 2315 12006 Triennis personal funcionari 6.639,28 0,11

301 2315 12100 Complement de destí personal funcionari 8.045,57

301 2315 12101 Complement específic personal funcionari 13.028,30

301 2315 12103 Altres complements personal funcionari 6.329,13 124,80

301 2315 14300 Altre personal 6.549,52

301 2315 15200 Altres incentius 1.311,24

301 2315 16000 Seguretat social 28.952,20

301 2315 20300 Lloguers de maquinària, instal·lacions i utillatge 200,00 600,00

301 2315 21200 Manteniment d’edificis i altres construccions 14.791,59 12.107,89

301 2315 21300 Manteniment de maquinària, instal·lacions i utillatge 29.327,14 31.558,74

301 2315 21302 Manteniment d'instal·lacions i maquinària 
Departaments

700,00

301 2315 22000 Material d’oficina no inventariable 700,00

301 2315 22100 Energia elèctrica -13.172,00 7.882,26

301 2315 22101 Aigua 75,03

301 2315 22102 Gas -4.581,11 1.010,87

301 2315 22199 Altres subministraments 749,70

301 2315 22200 Serveis de Telecomunicacions 3.141,48 5.746,66

9.526.800,29397.262,54208.761,8313.915.488,92Ròssec:



14:36:1801/02/2024

63Pàg.

Data obtenció

SALDOSClassificació

Org. Prog. Econ.
Descripció

 2023Exercici:

SITUACIÓ ROMANENTS DE CRÈDIT PER APLICACIONS

Crèdits 
disponibles

Retinguts 
pend. ús

Retinguts per a 
transf.

Despeses 
autoritzades

Despeses 
comprom.

301 2315 22606 Reunions, conferències i cursos 667,85

301 2315 22699 Altres despeses diverses 977,80

301 2315 2270001 Contractes de neteja 313,52

301 2315 22799 Altres treballs realitzats per altres empreses i prof. -2.266,17 924,60 227,75

301 2315 63203 Inv.repsic. en edificis i altres construccions Urbanisme 181,57

301 2316 12000 Salaris del Grup A1 -176,99 642,87

301 2316 12001 Salaris del Grup A2 20.675,38 2.849,62

301 2316 12003 Salaris del Grup C1 -12.715,25 5.322,09

301 2316 12004 Salaris del Grup C2 8.728,06

301 2316 12006 Triennis personal funcionari 3.198,62 1.123,26

301 2316 12100 Complement de destí personal funcionari 6.962,47 4.347,51

301 2316 12101 Complement específic personal funcionari 15.353,47 6.626,00

301 2316 12103 Altres complements personal funcionari 100.499,00 3.097,98

301 2316 15200 Altres incentius 4.198,25

301 2316 16000 Seguretat social 87.835,03

301 2316 20302 Lloguers de maquinària, instal·lacions Departaments 100,00

301 2316 22199 Altres subministraments 1,00

9.551.350,89397.262,54209.686,4314.149.709,01Ròssec:



14:36:1801/02/2024

64Pàg.

Data obtenció

SALDOSClassificació

Org. Prog. Econ.
Descripció

 2023Exercici:

SITUACIÓ ROMANENTS DE CRÈDIT PER APLICACIONS

Crèdits 
disponibles

Retinguts 
pend. ús

Retinguts per a 
transf.

Despeses 
autoritzades

Despeses 
comprom.

301 2316 22602 Publicitat 500,00

301 2316 22606 Reunions, conferències i cursos 1.673,34 331,50

301 2316 22609 Activitats culturals i esportives -3.577,40

301 2316 22699 Altres despeses diverses -2.101,95 6,86

301 2316 22706 Estudis i treballs tècnics -210,00

301 2316 22799 Altres treballs realitzats per altres empreses i prof. 93.981,57 1.480,00 4.244,84

301 2316 23022 Dietes personal no directiu departaments -245,25 105,25

301 2316 23122 Locomoció personal no diirectiu departaments -306,75 186,75

301 2316 48900 Altres transferències -970,48 2.312,84

301 2318 12000 Salaris del Grup A1 -31.641,67

301 2318 12001 Salaris del Grup A2 89.121,35

301 2318 12003 Salaris del Grup C1 -12.001,84

301 2318 12004 Salaris del Grup C2 9.179,93

301 2318 12006 Triennis personal funcionari 89.477,95

301 2318 12100 Complement de destí personal funcionari 82.110,78 389,60

301 2318 12101 Complement específic personal funcionari 70.357,81 5,98

301 2318 12103 Altres complements personal funcionari 89.338,50

9.558.934,51398.742,54209.686,4314.624.394,90Ròssec:



14:36:1801/02/2024

65Pàg.

Data obtenció

SALDOSClassificació

Org. Prog. Econ.
Descripció

 2023Exercici:

SITUACIÓ ROMANENTS DE CRÈDIT PER APLICACIONS

Crèdits 
disponibles

Retinguts 
pend. ús

Retinguts per a 
transf.

Despeses 
autoritzades

Despeses 
comprom.

301 2318 12404 Salaris del Grup C2 funcionaris en pràctiques -1.714,55

301 2318 12409 Altres retribucions funcionaris en pràctiques -2.406,54

301 2318 13000 Retribucions bàsiques personal laboral fix 919,03

301 2318 13002 Altres remuneracions personal laboral fix 2.154,03

301 2318 14300 Altre personal -1.203,22 0,01

301 2318 15000 Productivitat 77,18

301 2318 15200 Altres incentius -6.018,06

301 2318 16000 Seguretat social 25.997,45

301 2318 20302 Lloguers de maquinària, instal·lacions Departaments 100,00

301 2318 21200 Manteniment d’edificis i altres construccions 2.146,05 6.593,89

301 2318 21300 Manteniment de maquinària, instal·lacions i utillatge -6.137,29 11.317,51

301 2318 22100 Energia elèctrica 13.163,00 19.373,59

301 2318 22101 Aigua 2.421,23

301 2318 22102 Gas 4.543,00 1.341,73

301 2318 22199 Altres subministraments -6.592,28

301 2318 22602 Publicitat -6.041,01 533,62

301 2318 22604 Jurídics, contenciosos 19.511,24

9.600.516,09398.742,54209.686,4314.662.892,93Ròssec:



14:36:1801/02/2024

66Pàg.

Data obtenció

SALDOSClassificació

Org. Prog. Econ.
Descripció

 2023Exercici:

SITUACIÓ ROMANENTS DE CRÈDIT PER APLICACIONS

Crèdits 
disponibles

Retinguts 
pend. ús

Retinguts per a 
transf.

Despeses 
autoritzades

Despeses 
comprom.

301 2318 22606 Reunions, conferències i cursos 1.667,22 1.915,10

301 2318 22609 Activitats culturals i esportives 100,00

301 2318 22699 Altres despeses diverses 955,29

301 2318 22701 Seguretat 4.401,82 12.577,95

301 2318 22799 Altres treballs realitzats per altres empreses i prof. 168.355,26 12.137,29 60.170,03

301 2318 48900 Altres transferències 21,97

301 2319 12001 Salaris del Grup A2 -200,62

301 2319 12003 Salaris del Grup C1 13.713,51 265,58

301 2319 12006 Triennis personal funcionari 2.784,24 163,13

301 2319 12100 Complement de destí personal funcionari 4.989,28 160,06

301 2319 12101 Complement específic personal funcionari 6.969,04 163,16

301 2319 12103 Altres complements personal funcionari 4.788,71 148,26

301 2319 15200 Altres incentius -595,90

301 2319 16000 Seguretat social 6.597,75

301 2319 20302 Lloguers de maquinària, instal·lacions Departaments 100,00

301 2319 22199 Altres subministraments -307,77

301 2319 22602 Publicitat 1.000,00

9.663.501,41423.457,78209.686,4314.878.232,73Ròssec:



14:36:1801/02/2024

67Pàg.

Data obtenció

SALDOSClassificació

Org. Prog. Econ.
Descripció

 2023Exercici:

SITUACIÓ ROMANENTS DE CRÈDIT PER APLICACIONS

Crèdits 
disponibles

Retinguts 
pend. ús

Retinguts per a 
transf.

Despeses 
autoritzades

Despeses 
comprom.

301 2319 22606 Reunions, conferències i cursos 1.000,00

301 2319 22609 Activitats culturals i esportives 1.000,00

301 2319 22706 Estudis i treballs tècnics -6.266,05

301 2319 22799 Altres treballs realitzats per altres empreses i prof. 37.235,27 1.480,00 5.316,68

301 2319 48900 Altres transferències 983,88 6.900,00

307 3114 12000 Salaris del Grup A1 -473,19

307 3114 12003 Salaris del Grup C1 -135,16 34,45

307 3114 12004 Salaris del Grup C2 7.184,88

307 3114 12006 Triennis personal funcionari -154,65 33,83

307 3114 12100 Complement de destí personal funcionari 2.897,09 76,65

307 3114 12101 Complement específic personal funcionari 5.458,36 104,04

307 3114 12103 Altres complements personal funcionari 1.060,16

307 3114 14300 Altre personal 5.546,72 284,74

307 3114 15200 Altres incentius 1.040,50

307 3114 16000 Seguretat social 28.248,57

307 3114 21302 Manteniment d'instal·lacions i maquinària 
Departaments

-592,49 592,49

307 3114 22000 Material d’oficina no inventariable 100,00

9.676.844,29424.937,78209.686,4314.962.366,62Ròssec:



14:36:1801/02/2024

68Pàg.

Data obtenció

SALDOSClassificació

Org. Prog. Econ.
Descripció

 2023Exercici:

SITUACIÓ ROMANENTS DE CRÈDIT PER APLICACIONS

Crèdits 
disponibles

Retinguts 
pend. ús

Retinguts per a 
transf.

Despeses 
autoritzades

Despeses 
comprom.

307 3114 22199 Altres subministraments -2.731,40

307 3114 22602 Publicitat 1.467,60

307 3114 22606 Reunions, conferències i cursos 2.000,00

307 3114 22699 Altres despeses diverses 2.000,00

307 3114 22799 Altres treballs realitzats per altres empreses i prof. -1.695,24 26.631,00

307 3114 23022 Dietes personal no directiu departaments -250,87 250,87

307 3114 23122 Locomoció personal no diirectiu departaments -176,02 176,02

307 3114 62203 Inv.nova edificis i altres construccions Urbanisme 25.000,00

307 3114 63300 Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge 50.000,00

307 3114 63303 Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge 
Urbanisme

264.434,00

308 3270 22000 Material d’oficina no inventariable 1.500,00

308 3270 22105 Productes alimentaris 1.610,14 0,01

308 3270 22199 Altres subministraments 1.763,03 190,65

308 3270 22400 Primes d’assegurances 2.000,00

308 3270 22602 Publicitat 3.000,00

308 3270 22606 Reunions, conferències i cursos 1.500,00

308 3270 22609 Activitats culturals i esportives -14.963,16

9.703.902,19424.937,78209.877,0815.298.824,70Ròssec:



14:36:1801/02/2024

69Pàg.

Data obtenció

SALDOSClassificació

Org. Prog. Econ.
Descripció

 2023Exercici:

SITUACIÓ ROMANENTS DE CRÈDIT PER APLICACIONS

Crèdits 
disponibles

Retinguts 
pend. ús

Retinguts per a 
transf.

Despeses 
autoritzades

Despeses 
comprom.

308 3270 22699 Altres despeses diverses -35.426,50 7.425,15

308 3270 22799 Altres treballs realitzats per altres empreses i prof. 40.587,90 0,01

308 3370 12001 Salaris del Grup A2 4.160,31 854,40

308 3370 12003 Salaris del Grup C1 22.543,67

308 3370 12004 Salaris del Grup C2 -134,17

308 3370 12005 Salaris del Grup E -3.482,26 2.201,41

308 3370 12006 Triennis personal funcionari 7.581,69

308 3370 12100 Complement de destí personal funcionari 11.467,73

308 3370 12101 Complement  específic personal funcionari 30.194,27

308 3370 12103 Altres complements personal funcionari 25.965,27 0,01

308 3370 15200 Altres incentius 6.969,31

308 3370 16000 Seguretat social 139.314,07

308 3370 20602 Lloguers d'equips per a processos d’informació. 
Departaments

1.742,08

308 3370 21200 Manteniment d’edificis i altres construccions -159,32 17.713,20

308 3370 21300 Manteniment de maquinària, instal·lacions i utillatge -9.525,97 2.500,00 60.758,79

308 3370 21301 Adaptació d'instal·lacions i maquinària 950,00

308 3370 21302 Manteniment d'instal·lacions i maquinària 
Departaments

9.330,35 96,12

9.792.951,28427.437,78209.877,0815.550.903,13Ròssec:



14:36:1801/02/2024

70Pàg.

Data obtenció

SALDOSClassificació

Org. Prog. Econ.
Descripció

 2023Exercici:

SITUACIÓ ROMANENTS DE CRÈDIT PER APLICACIONS

Crèdits 
disponibles

Retinguts 
pend. ús

Retinguts per a 
transf.

Despeses 
autoritzades

Despeses 
comprom.

308 3370 22000 Material d’oficina no inventariable -381,19 500,00

308 3370 22100 Energia elèctrica -37.772,00 130.291,55

308 3370 22101 Aigua 30,29

308 3370 22102 Gas -25.463,10 1.420,44

308 3370 22104 Vestuari -890,83 4.746,71

308 3370 22105 Productes alimentaris -470,21 500,00

308 3370 22110 Productes de neteja -106,10 250,00

308 3370 22111 Subministraments recanvis maq., utillatge i elements 
transp.

-100,00 250,00

308 3370 22199 Altres subministraments 7.627,13 1.575,60 192,09

308 3370 22606 Reunions, conferències i cursos 1.832,13 229,58

308 3370 22699 Altres despeses diverses 1.170,62

308 3370 2270001 Contractes de neteja -0,01 3.949,42

308 3370 22701 Seguretat 50.000,00

308 3370 22799 Altres treballs realitzats per altres empreses i prof. 2.082,35 1.380,59

308 3370 60900 Altre inv. nova en infrast. i béns ús general 6.993,23

308 3370 62203 Inv.nova edificis i altres construccions Urbanisme 11.157,87

308 3370 62501 Equips d'oficina 1.723,56

9.935.191,95427.437,78212.952,6815.568.306,58Ròssec:



14:36:1801/02/2024

71Pàg.

Data obtenció

SALDOSClassificació

Org. Prog. Econ.
Descripció

 2023Exercici:

SITUACIÓ ROMANENTS DE CRÈDIT PER APLICACIONS

Crèdits 
disponibles

Retinguts 
pend. ús

Retinguts per a 
transf.

Despeses 
autoritzades

Despeses 
comprom.

308 3370 62600 Equips per a processos d'informació 2.706,54

308 3370 62602 Equips per a processos d'informació Departaments 1.000,00

308 3370 63203 Inv.repsic. en edificis i altres construccions Urbanisme 750,04 29.277,42

308 3370 63300 Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge 51.739,21

308 3370 63303 Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge 
Urbanisme

57.459,99

308 9240 12000 Salaris del Grup A1 14.998,17

308 9240 12001 Salaris del Grup A2 74.606,66

308 9240 12003 Salaris del Grup C1 58.582,66 1.548,66

308 9240 12004 Salaris del Grup C2 43.941,38 73,33

308 9240 12005 Salaris del Grup E -7.261,02 5.690,89

308 9240 12006 Triennis personal funcionari 29.152,92 668,24

308 9240 12100 Complement de destí personal funcionari 81.175,51 214,87

308 9240 12101 Complement  específic personal funcionari 157.041,62 1.485,46

308 9240 12103 Altres complements personal funcionari 58.220,46 747,80

308 9240 15000 Productivitat 1.992,95

308 9240 15200 Altres incentius -2.716,46

308 9240 16000 Seguretat social 143.211,52

9.974.898,62427.437,78212.952,6816.334.908,73Ròssec:



14:36:1801/02/2024

72Pàg.

Data obtenció

SALDOSClassificació

Org. Prog. Econ.
Descripció

 2023Exercici:

SITUACIÓ ROMANENTS DE CRÈDIT PER APLICACIONS

Crèdits 
disponibles

Retinguts 
pend. ús

Retinguts per a 
transf.

Despeses 
autoritzades

Despeses 
comprom.

308 9240 20200 Lloguers d’edificis i altres construccions 1.876,28 489,45

308 9240 20602 Lloguers d'equips per a processos d’informació. 
Departaments

5.830,00

308 9240 22200 Serveis de Telecomunicacions -442,89 11.625,40

308 9240 22201 Comunicacions postals 10.245,67

308 9240 22602 Publicitat 3.562,70 450,00 950,00

308 9240 22606 Reunions, conferències i cursos -1.668,59 30,25

308 9240 22609 Activitats culturals i esportives -14.500,00

308 9240 22699 Altres despeses diverses 69.719,86 4.538,00

308 9240 22799 Altres treballs realitzats per altres empreses i prof. 1.969,08

308 9240 48200 Transf. corrents institucions sense ànim de lucre 32.695,88 2.087,35 6.000,00

308 9241 12001 Salaris del Grup A2 -1.171,99

308 9241 12003 Salaris del Grup C1 -160,20

308 9241 12006 Triennis personal funcionari -106,69 56,89

308 9241 12100 Complement de destí personal funcionari -569,02

308 9241 12101 Complement específic personal funcionari -1.060,02

308 9241 12103 Altres complements personal funcionari -524,89

308 9241 14300 Altre personal 13.498,40 0,01

10.008.834,29429.975,13212.952,6816.443.856,64Ròssec:



14:36:1801/02/2024

73Pàg.

Data obtenció

SALDOSClassificació

Org. Prog. Econ.
Descripció

 2023Exercici:

SITUACIÓ ROMANENTS DE CRÈDIT PER APLICACIONS

Crèdits 
disponibles

Retinguts 
pend. ús

Retinguts per a 
transf.

Despeses 
autoritzades

Despeses 
comprom.

308 9241 15000 Productivitat 358,44

308 9241 15200 Altres incentius -1.108,21

308 9241 16000 Seguretat social 476,24

308 9241 20200 Lloguers d’edificis i altres construccions 462,29 205,34

308 9241 22000 Material d’oficina no inventariable 569,00 28,82

308 9241 22100 Energia elèctrica 18.299,00 22.471,66

308 9241 22101 Aigua 10,27

308 9241 22102 Gas -7.748,54 1.615,49

308 9241 22105 Productes alimentaris -1.087,50

308 9241 22602 Publicitat 170,76 450,00 651,90

308 9241 22606 Reunions, conferències i cursos -1.969,58 266,20

308 9241 22609 Activitats culturals i esportives 2.064,00

308 9241 22699 Altres despeses diverses 19.537,89 2.376,40

308 9241 62303 Inv. nova en maquin., instal·lacions i utillatge 
Urbanisme

86.293,29

308 9241 62503 Mobiliari Urbanisme 30.000,00

309 9225 12000 Salaris del Grup A1 58.766,82 11.233,98

309 9225 12001 Salaris del Grup A2 -607,62

10.036.460,37441.659,11212.952,6816.648.332,92Ròssec:



14:36:1801/02/2024

74Pàg.

Data obtenció

SALDOSClassificació

Org. Prog. Econ.
Descripció

 2023Exercici:

SITUACIÓ ROMANENTS DE CRÈDIT PER APLICACIONS

Crèdits 
disponibles

Retinguts 
pend. ús

Retinguts per a 
transf.

Despeses 
autoritzades

Despeses 
comprom.

309 9225 12003 Salaris del Grup C1 -157,83

309 9225 12006 Triennis personal funcionari -268,72

309 9225 12100 Complement de destí personal funcionari 23.968,03 4.738,16

309 9225 12101 Complement específic personal funcionari 37.312,08 7.391,28 33,26

309 9225 12103 Altres complements personal funcionari 10.387,28 1.768,88 22,67

309 9225 15200 Altres incentius 3.595,86

309 9225 16000 Seguretat social 48.319,92

309 9225 22706 Estudis i treballs tècnics 7.392,09

400 1504 12000 Salaris del Grup A1 2.754,20 662,50

400 1504 12001 Salaris del Grup A2 -209,23

400 1504 12006 Triennis personal funcionari 599,41

400 1504 12100 Complement de destí personal funcionari 1.430,35

400 1504 12101 Complement específic personal funcionari 3.292,17

400 1504 12103 Altres complements personal funcionari 1.627,56 2.681,87

400 1504 15200 Altres incentius -350,00

400 1504 16000 Seguretat social -181,68

400 1504 22000 Material d’oficina no inventariable 500,00

10.039.860,67455.557,43212.952,6816.788.344,41Ròssec:



14:36:1801/02/2024

75Pàg.

Data obtenció

SALDOSClassificació

Org. Prog. Econ.
Descripció

 2023Exercici:

SITUACIÓ ROMANENTS DE CRÈDIT PER APLICACIONS

Crèdits 
disponibles

Retinguts 
pend. ús

Retinguts per a 
transf.

Despeses 
autoritzades

Despeses 
comprom.

400 1504 22602 Publicitat 59,38

400 1504 22606 Reunions, conferències i cursos 1.000,00

400 1504 22706 Estudis i treballs tècnics -1.559,38 21.541,88

400 1504 60903 Altre invers. nova en infrast. i béns ús general 
Urbanisme

65.000,00

400 1504 61903 Altres inv.de rep.infrast.i béns destin.ús general 
Urbanisme

1.603.771,38 1.516.411,95

400 9220 12000 Salaris del Grup A1 -32.318,40 36,96

400 9220 12006 Triennis personal funcionari -9.104,00

400 9220 12100 Complement de destí personal funcionari -23.245,75 425,80

400 9220 12101 Complement  específic personal funcionari -66.691,93

400 9220 12103 Altres complements personal funcionari -33.142,11

400 9220 16000 Seguretat social -14.580,62

400 9220 22000 Material d’oficina no inventariable 3.000,00

400 9220 22100 Energia elèctrica 10,00

400 9220 22201 Comunicacions postals 2.046,84 6.315,77

400 9220 22601 Atencions protocol·làries i representatives -199,91 97,10

400 9220 2260200 Difusió d'activitats 64.426,91 100,00 504,21

400 9220 2260202 Publicacions -1.436,40

11.585.097,24455.557,43213.149,7818.345.380,42Ròssec:



14:36:1801/02/2024

76Pàg.

Data obtenció

SALDOSClassificació

Org. Prog. Econ.
Descripció

 2023Exercici:

SITUACIÓ ROMANENTS DE CRÈDIT PER APLICACIONS

Crèdits 
disponibles

Retinguts 
pend. ús

Retinguts per a 
transf.

Despeses 
autoritzades

Despeses 
comprom.

400 9220 22699 Altres despeses diverses -2.301,78 5,01 3.296,77

400 9220 2270001 Contractes de neteja 17.218,68 789,45

400 9220 22706 Estudis i treballs tècnics 4.362,77 13.637,23

400 9220 22799 Altres treballs realitzats per altres empreses i prof. -4.972,50

400 9220 23001 Dietes membres corporació 327,80 200,00

400 9220 23020 Dietes personal no directiu 1.374,78

400 9220 23022 Dietes personal no directiu departaments 10,00

400 9220 23100 Locomoció dels membres dels òrgans de govern 355,00 100,00

400 9220 2310098 Locomoció dels membres dels òrgans de govern 676,00

400 9220 23120 Del personal no directiu 1.628,25

400 9220 23122 Locomoció personal no diirectiu departaments -98,49

400 9220 48200 Transf. corrents institucions sense ànim de lucre 5.000,00

401 1331 12000 Salaris del Grup A1 2.286,13

401 1331 12001 Salaris del Grup A2 -12.528,41

401 1331 12003 Salaris del Grup C1 -485,92

401 1331 12006 Triennis personal funcionari 847,81 16,17

401 1331 12100 Complement de destí personal funcionari -4.656,67

11.602.836,86455.557,43213.454,7918.354.423,87Ròssec:



14:36:1801/02/2024

77Pàg.

Data obtenció

SALDOSClassificació

Org. Prog. Econ.
Descripció

 2023Exercici:

SITUACIÓ ROMANENTS DE CRÈDIT PER APLICACIONS

Crèdits 
disponibles

Retinguts 
pend. ús

Retinguts per a 
transf.

Despeses 
autoritzades

Despeses 
comprom.

401 1331 12101 Complement específic personal funcionari -8.934,86

401 1331 12103 Altres complements personal funcionari -1.473,34

401 1331 15200 Altres incentius -809,47

401 1331 16000 Seguretat social -9.870,36

401 1331 21000 Manteniment d'infrastructura i béns naturals 60.000,00

401 1331 21302 Manteniment d'instal·lacions i maquinària 
Departaments

1.321,40 96.810,83

401 1331 22100 Energia elèctrica 24.922,00 78.422,37

401 1331 22799 Altres treballs realitzats per altres empreses i prof. 93.427,73

401 1331 46100 A Diputacions, Consells o Cabildos Insulars 31.439,75

401 1331 60900 Altre inv. nova en infrast. i béns ús general 519.753,83 0,01

401 1331 62300 Inv. nova en maquinària, instal·lacions i utillatge 601.189,26 388.546,93

401 1340 12000 Salaris del Grup A1 -233,28

401 1340 12001 Salaris del Grup A2 7.215,26

401 1340 12003 Salaris del Grup C1 -158,12

401 1340 12006 Triennis personal funcionari -111,94

401 1340 12100 Complement de destí personal funcionari 3.212,90

401 1340 12101 Complement específic personal funcionari 8.625,27

12.260.044,73455.557,43213.454,7919.590.512,17Ròssec:



14:36:1801/02/2024

78Pàg.

Data obtenció

SALDOSClassificació

Org. Prog. Econ.
Descripció

 2023Exercici:

SITUACIÓ ROMANENTS DE CRÈDIT PER APLICACIONS

Crèdits 
disponibles

Retinguts 
pend. ús

Retinguts per a 
transf.

Despeses 
autoritzades

Despeses 
comprom.

401 1340 12103 Altres complements personal funcionari 2.457,12

401 1340 15200 Altres incentius -387,04

401 1340 16000 Seguretat social 5.355,76

401 1340 21000 Manteniment d'infrastructura i béns naturals 10,00

401 1340 22699 Altres despeses diverses 10,00

401 1340 22706 Estudis i treballs tècnics 5.000,00

401 1340 22799 Altres treballs realitzats per altres empreses i prof. 64.382,47 9.801,00

401 1340 46100 A Diputacions, Consells o Cabildos Insulars -31.419,75

401 1340 46600 A altres entitats que agrupin municipis 1.800,00

401 1340 60900 Altre inv. nova en infrast. i béns ús general 297.567,70 26.446,09

401 1340 60902 Altre inv. nova infrast. i béns d'ús general 
Departaments

57.614,51

401 1340 61900 Altres inv.de rep. en infrast.i béns destin. d’ús general 127.995,17

401 1341 12000 Salaris del Grup A1 -232,57

401 1341 12001 Salaris del Grup A2 3.930,42 7.593,54

401 1341 12003 Salaris del Grup C1 -156,09

401 1341 12004 Salaris del Grup C2 2.875,54 44,36

401 1341 12006 Triennis personal funcionari 849,99 361,58

12.304.291,30455.557,43213.454,7920.128.165,40Ròssec:



14:36:1801/02/2024

79Pàg.

Data obtenció

SALDOSClassificació

Org. Prog. Econ.
Descripció

 2023Exercici:

SITUACIÓ ROMANENTS DE CRÈDIT PER APLICACIONS

Crèdits 
disponibles

Retinguts 
pend. ús

Retinguts per a 
transf.

Despeses 
autoritzades

Despeses 
comprom.

401 1341 12100 Complement de destí personal funcionari 1.544,51 5.520,55

401 1341 12101 Complement específic personal funcionari 2.363,37 5.866,09

401 1341 12103 Altres complements personal funcionari -2.081,86 2.506,00

401 1341 13000 Retribucions bàsiques personal laboral fix -155,77

401 1341 13002 Altres remuneracions personal laboral fix -1.515,83

401 1341 15200 Altres incentius -78,36

401 1341 16000 Seguretat social 12.113,25

401 1530 12001 Salaris del Grup A2 -1.135,55 38,63

401 1530 12003 Salaris del Grup C1 -155,23

401 1530 12006 Triennis personal funcionari -1.158,27 283,27

401 1530 12100 Complement de destí personal funcionari -554,25 4,92

401 1530 12101 Complement específic personal funcionari -1.063,71

401 1530 12103 Altres complements personal funcionari -454,47

401 1530 15200 Altres incentius -1.036,78

401 1530 16000 Seguretat social -1.228,01

401 1532 21000 Manteniment d'infrastructura i béns naturals 40.744,23 361.537,50

401 1532 22200 Serveis de Telecomunicacions 1.576,74

12.681.625,00455.557,43213.454,7920.174.312,67Ròssec:



14:36:1801/02/2024

80Pàg.

Data obtenció

SALDOSClassificació

Org. Prog. Econ.
Descripció

 2023Exercici:

SITUACIÓ ROMANENTS DE CRÈDIT PER APLICACIONS

Crèdits 
disponibles

Retinguts 
pend. ús

Retinguts per a 
transf.

Despeses 
autoritzades

Despeses 
comprom.

401 1532 22706 Estudis i treballs tècnics 10.000,00

401 1532 61900 Altres inv.de rep. en infrast.i béns destin. d’ús general 5.596.618,94 106.261,23

401 1533 22100 Energia elèctrica 4.934,00 16.334,67

401 1533 22199 Altres subministraments 205,03

401 1533 22699 Altres despeses diverses 10,00

401 1533 22799 Altres treballs realitzats per altres empreses i prof. 18.000,00

401 1534 12000 Salaris del Grup A1 -5.027,10 116,11

401 1534 12001 Salaris del Grup A2 29.660,25

401 1534 12003 Salaris del Grup C1 -158,34

401 1534 12004 Salaris del Grup C2 9.665,41

401 1534 12006 Triennis personal funcionari 3.251,89 73,78

401 1534 12100 Complement de destí personal funcionari 14.808,44 60,55

401 1534 12101 Complement específic personal funcionari 26.949,39 1.014,77

401 1534 12103 Altres complements personal funcionari 7.181,00

401 1534 14300 Altre personal -16.169,29 11.649,35

401 1534 15200 Altres incentius 7.760,98

401 1534 16000 Seguretat social 36.619,50

12.817.340,49455.557,43213.454,7925.918.417,74Ròssec:



14:36:1801/02/2024

81Pàg.

Data obtenció

SALDOSClassificació

Org. Prog. Econ.
Descripció

 2023Exercici:

SITUACIÓ ROMANENTS DE CRÈDIT PER APLICACIONS

Crèdits 
disponibles

Retinguts 
pend. ús

Retinguts per a 
transf.

Despeses 
autoritzades

Despeses 
comprom.

401 1534 21302 Manteniment d'instal·lacions i maquinària 
Departaments

10,00

401 1534 22699 Altres despeses diverses -15.228,14 15.238,14

401 1534 2269998 Altres despeses diverses 222,00

401 1534 22706 Estudis i treballs tècnics 10,00 2.682,57

401 1534 22799 Altres treballs realitzats per altres empreses i prof. 10,00

401 1534 60900 Altre inv. nova en infrast. i béns ús general 3.825.115,45 234.716,88 4.143.985,23

401 1534 61900 Altres inv.de rep. en infrast.i béns destin. d’ús general 3.584.604,66 443.891,05

401 1535 21000 Manteniment d'infrastructura i béns naturals-IVA 
DEDUÏBLE

64.697,48 77.698,89

401 1600 21302 Manteniment d'instal·lacions i maquinària 
Departaments

97.347,31

401 1600 22706 Estudis i treballs tècnics 10,00

401 1600 61900 Altres inv.de rep. en infrast.i béns destin. d’ús general 822.598,19 4.712,95

401 1640 63300 Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge 286.671,85 4.582,87

401 1650 12001 Salaris del Grup A2 -674,49

401 1650 12004 Salaris del Grup C2 9.638,75

401 1650 12006 Triennis personal funcionari -132,72

401 1650 12100 Complement de destí personal funcionari 3.918,31

17.607.479,50690.274,31213.454,7934.499.889,08Ròssec:



14:36:1801/02/2024

82Pàg.

Data obtenció

SALDOSClassificació

Org. Prog. Econ.
Descripció

 2023Exercici:

SITUACIÓ ROMANENTS DE CRÈDIT PER APLICACIONS

Crèdits 
disponibles

Retinguts 
pend. ús

Retinguts per a 
transf.

Despeses 
autoritzades

Despeses 
comprom.

401 1650 12101 Complement específic personal funcionari 7.449,63

401 1650 12103 Altres complements personal funcionari 1.349,13

401 1650 15200 Altres incentius 931,61

401 1650 16000 Seguretat social 5.445,99

401 1650 21302 Manteniment d'instal·lacions i maquinària 
Departaments

12.299,67 24.360,94 160.096,58

401 1650 22100 Energia elèctrica -1.441,00 87.802,51 285.988,76

401 1650 22706 Estudis i treballs tècnics -1.531,95 16.698,00

401 1650 63300 Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge 87.120,51 79.309,71

401 1710 12001 Salaris del Grup A2 -1.031,82

401 1710 12004 Salaris del Grup C2 10.789,01 25,44

401 1710 12005 Salaris del Grup E -1.274,76

401 1710 12006 Triennis personal funcionari 777,77

401 1710 12100 Complement de destí personal funcionari 3.868,33

401 1710 12101 Complement específic personal funcionari 2.733,56

401 1710 12103 Altres complements personal funcionari -4.043,14

401 1710 13000 Retribucions bàsiques personal laboral fix -237,03

401 1710 13002 Altres remuneracions personal laboral fix -394,73

18.149.597,99690.274,31325.618,2434.622.699,86Ròssec:



14:36:1801/02/2024

83Pàg.

Data obtenció

SALDOSClassificació

Org. Prog. Econ.
Descripció

 2023Exercici:

SITUACIÓ ROMANENTS DE CRÈDIT PER APLICACIONS

Crèdits 
disponibles

Retinguts 
pend. ús

Retinguts per a 
transf.

Despeses 
autoritzades

Despeses 
comprom.

401 1710 13100 Laboral temporal -2.009,48 2.750,20

401 1710 13102 Altres remuneracions personal laboral temporal -8.014,66 4.352,37

401 1710 15000 Productivitat -10,36 5,90

401 1710 15200 Altres incentius 2.440,49

401 1710 16000 Seguretat social -2.537,62

401 1710 21000 Manteniment d'infrastructura i béns naturals 105.067,20 572.110,52

401 1710 21301 Adaptació d'instal·lacions i maquinària 470,00

401 1710 21302 Manteniment d'instal·lacions i maquinària 
Departaments

16.773,84 67,27

401 1710 22100 Energia elèctrica -18.948,00 107.966,90

401 1710 22101 Aigua 19.413,01

401 1710 22111 Subministraments recanvis maq., utillatge i elements 
transp.

3.854,28

401 1710 22199 Altres subministraments 2.623,29 3.117,86

401 1710 22699 Altres despeses diverses 20.000,00

401 1710 2270001 Contractes de neteja 3.963,92

401 1710 22706 Estudis i treballs tècnics 10.000,00

401 1710 60900 Altre inv. nova en infrast. i béns ús general 1.870.286,10 219.227,83

401 1710 61900 Altres inv.de rep. en infrast.i béns destin. d’ús general 1.218.688,66 121.486,62

19.196.957,82697.376,88325.618,2437.841.383,60Ròssec:



14:36:1801/02/2024

84Pàg.

Data obtenció

SALDOSClassificació

Org. Prog. Econ.
Descripció

 2023Exercici:

SITUACIÓ ROMANENTS DE CRÈDIT PER APLICACIONS

Crèdits 
disponibles

Retinguts 
pend. ús

Retinguts per a 
transf.

Despeses 
autoritzades

Despeses 
comprom.

401 1710 62200 Inv. nova en edificis i altres construccions 0,01

401 1710 62300 Inv. nova en maquinària, instal·lacions i utillatge 544.415,40

401 1710 62500 Mobiliari 84.142,58

401 1710 63300 Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge 52.677,53

401 4411 22100 Energia elèctrica 10.689,77

401 4411 22101 Aigua 40,50

401 4411 47900 Transferències corrents a empreses privades 1.399.983,30 990.861,09

401 4411 62300 Inv. nova en maquinària, instal·lacions i utillatge 210.819,13 1.095.123,60

401 4411 62303 Inv. nova en maquin., instal·lacions i utillatge 
Urbanisme

5.000,00

401 4411 62402 Elements de transport Departaments 29.646,73

401 4411 64002 Despeses en inversions de caràcter immaterial 
Departements

60.500,00

401 4411 77000 Transferències de capital a empreses privades 2.182.097,24 179.870,90

401 4412 47900 Transferències corrents a empreses privades 21.000,00 11.410,55

401 4412 77000 Transferències de capital a empreses privades 90.000,00

401 9207 12004 Salaris del Grup C2 -9.811,85

401 9207 12006 Triennis personal funcionari -251,08

401 9207 12100 Complement Destí -4.269,50

21.473.543,68708.787,43325.618,2442.507.333,09Ròssec:



14:36:1801/02/2024

85Pàg.

Data obtenció

SALDOSClassificació

Org. Prog. Econ.
Descripció

 2023Exercici:

SITUACIÓ ROMANENTS DE CRÈDIT PER APLICACIONS

Crèdits 
disponibles

Retinguts 
pend. ús

Retinguts per a 
transf.

Despeses 
autoritzades

Despeses 
comprom.

401 9207 12101 Complement Específic -8.047,16

401 9207 12103 Altres Complements -2.049,47

401 9207 15200 Altres incentius -1.600,00

401 9207 16000 Seguretat Social -7.635,18

401 9207 21302 Manteniment d'instal·lacions i maquinària 
Departaments

10,00

401 9207 21400 Elements de transport -14.916,66 11.196,93

401 9207 21401 Manteniment i conservació del material de transport 7.000,00

401 9207 22103 Combustibles i carburants 49.500,00 42.489,48

401 9207 22111 Subministraments recanvis maq., utillatge i elements 
transp.

4.166,67 6.465,88

401 9207 22400 Primes d’assegurances 1.111,34 29.749,27

401 9207 22501 Tributs de les Comunitats Autònomes -641,19 1.678,14

401 9207 62400 Elements de transport 448.241,03

401 9207 63400 Elements de transport 43.835,02

401 9220 12000 Salaris del Grup A1 -29.557,56 4.229,73

401 9220 12001 Salaris del Grup A2 -16.013,71

401 9220 12003 Salaris del Grup C1 -70.808,33 734,46

401 9220 12004 Salaris del Grup C2 -48.743,78 0,01

21.570.087,58708.787,43325.618,2442.861.184,11Ròssec:



14:36:1801/02/2024

86Pàg.

Data obtenció

SALDOSClassificació

Org. Prog. Econ.
Descripció

 2023Exercici:

SITUACIÓ ROMANENTS DE CRÈDIT PER APLICACIONS

Crèdits 
disponibles

Retinguts 
pend. ús

Retinguts per a 
transf.

Despeses 
autoritzades

Despeses 
comprom.

401 9220 12006 Triennis personal funcionari -24.153,79 2.302,46

401 9220 12100 Complement de destí personal funcionari -69.899,95 2.285,81

401 9220 12101 Complement específic personal funcionari -121.867,04 2.835,50

401 9220 12103 Altres complements personal funcionari -122.692,44 4.990,06

401 9220 13000 Retribucions bàsiques personal laboral fix -359,61

401 9220 13002 Altres remuneracions personal laboral fix -550,62

401 9220 14300 Altre Personal -12.255,91 200,03

401 9220 15200 Altres incentius -12.062,69

401 9220 16000 Seguretat social -131.543,23

401 9220 22000 Material d’oficina no inventariable -4.681,47

401 9220 22001 Premsa, revistes, llibres i altres publicacions 73,00 657,40

401 9220 22201 Comunicacions postals 573,12 1.940,08

401 9220 22400 Primes d’assegurances 3.900,39

401 9220 22604 Jurídics, contenciosos 1.519,53

401 9220 22699 Altres despeses diverses -1.553,84

401 9220 22706 Estudis i treballs tècnics 42.165,49 9.780,13

401 9220 22799 Altres treballs realitzats per altres empreses i prof. -8.890,76 41,86

21.595.120,91708.787,43325.618,2442.398.904,29Ròssec:



14:36:1801/02/2024

87Pàg.

Data obtenció

SALDOSClassificació

Org. Prog. Econ.
Descripció

 2023Exercici:

SITUACIÓ ROMANENTS DE CRÈDIT PER APLICACIONS

Crèdits 
disponibles

Retinguts 
pend. ús

Retinguts per a 
transf.

Despeses 
autoritzades

Despeses 
comprom.

401 9220 23022 Dietes personal no directiu departaments -650,32 650,32

401 9220 46600 A altres entitats que agrupin municipis 1.232,84

401 9331 12001 Salaris del Grup A2 -1.549,86

401 9331 12003 Salaris del Grup C1 -477,53

401 9331 12004 Salaris del Grup C2 11.058,10 30,87

401 9331 12005 Salaris del Grup E -107,32 7,72

401 9331 12006 Triennis personal funcionari -1.082,35

401 9331 12100 Complement de destí personal funcionari 3.650,22

401 9331 12101 Complement específic personal funcionari 7.408,44

401 9331 12103 Altres complements personal funcionari -2.559,37

401 9331 13100 Laboral temporal 49.839,17

401 9331 13102 Altres remuneracions personal laboral temporal 68.802,42

401 9331 14300 Altre personal 36.165,20

401 9331 15200 Altres incentius 5.188,94

401 9331 16000 Seguretat social 143.903,03

401 9331 20300 Lloguers de maquinària, instal·lacions i utillatge 400,00 2.400,00

401 9331 20302 Lloguers de maquinària, instal·lacions Departaments -18.038,68

21.597.559,50708.787,43326.268,5642.702.087,22Ròssec:



14:36:1801/02/2024

88Pàg.

Data obtenció

SALDOSClassificació

Org. Prog. Econ.
Descripció

 2023Exercici:

SITUACIÓ ROMANENTS DE CRÈDIT PER APLICACIONS

Crèdits 
disponibles

Retinguts 
pend. ús

Retinguts per a 
transf.

Despeses 
autoritzades

Despeses 
comprom.

401 9331 21200 Manteniment d’edificis i altres construccions 66.103,95 55.684,96

401 9331 21300 Manteniment de maquinària, instal·lacions i utillatge -10.485,57 70.355,18

401 9331 22100 Energia elèctrica -58.278,85 204.804,54

401 9331 22101 Aigua 41.219,14

401 9331 22102 Gas 8.792,49 26.656,37

401 9331 22200 Serveis de Telecomunicacions 44.008,46

401 9331 22500 Tributs estatals 1.465,21

401 9331 22706 Estudis i treballs tècnics 9.894,21 810,58

401 9331 22799 Altres treballs realitzats per altres empreses i prof. -9.317,00 6.655,00

401 9331 62300 Inv. nova en maquinària, instal·lacions i utillatge 104.466,40

401 9331 62301 Inv. nova en maquinària, instal·lacions, utillatge 
Prevenció

70.000,00

401 9331 63200 Inv. rep. en edificis i altres construccions Espai Públic 13.935,08 11.596,02

401 9331 63300 Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge 32.483,90 27.516,10

401 9331 63303 Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge 
Urbanisme

40.000,00

401 9332 12001 Bàsiques A2 -15.051,02

401 9332 12004 Salaris del Grup C2 34.021,18

401 9332 12005 Salaris del Grup E 4.581,35

22.086.865,85708.787,43326.268,5642.994.698,55Ròssec:



14:36:1801/02/2024

89Pàg.

Data obtenció

SALDOSClassificació

Org. Prog. Econ.
Descripció

 2023Exercici:

SITUACIÓ ROMANENTS DE CRÈDIT PER APLICACIONS

Crèdits 
disponibles

Retinguts 
pend. ús

Retinguts per a 
transf.

Despeses 
autoritzades

Despeses 
comprom.

401 9332 12006 Triennis personal funcionari 6.369,29

401 9332 12100 Complement de destí personal funcionari 10.162,21

401 9332 12101 Complement específic personal funcionari 22.272,91

401 9332 12103 Altres complements personal funcionari 10.807,89 788,56

401 9332 13100 Laboral temporal -534,25

401 9332 13102 Altres remuneracions personal laboral temporal 695,91

401 9332 15200 Altres incentius 5.765,61

401 9332 16000 Seguretat social 64.090,56

401 9332 22104 Vestuari 7.526,21

401 9332 22111 Subministraments recanvis maq., utillatge i elements 
transp.

2.441,66 584,35

401 9332 22199 Altres subministraments 11.866,66 10.122,93

401 9332 22699 Altres despeses diverses 10,00

401 9332 22799 Altres treballs realitzats per altres empreses i prof. 10,00

401 9332 62500 Mobiliari 100.000,00

401 9332 62502 Mobiliari Departaments 23.001,08

403 1621 12000 Salaris del Grup A1 3.005,82

403 1621 12001 Salaris del Grup A2 6.544,00

22.098.361,69708.787,43326.268,5643.268.734,11Ròssec:



14:36:1801/02/2024

90Pàg.

Data obtenció

SALDOSClassificació

Org. Prog. Econ.
Descripció

 2023Exercici:

SITUACIÓ ROMANENTS DE CRÈDIT PER APLICACIONS

Crèdits 
disponibles

Retinguts 
pend. ús

Retinguts per a 
transf.

Despeses 
autoritzades

Despeses 
comprom.

403 1621 12003 Salaris del Grup C1 -320,31

403 1621 12004 Salaris del Grup C2 -17.022,76 83,37

403 1621 12006 Triennis personal funcionari -133,57 287,20

403 1621 12100 Complement de destí personal funcionari -1.964,37 0,01

403 1621 12101 Complement específic personal funcionari -1.962,41 0,01

403 1621 12103 Altres complements personal funcionari 2.610,28 159,12

403 1621 14300 Altre personal -34.734,94

403 1621 15200 Altres incentius -3.845,05

403 1621 16000 Seguretat social -21.856,93

403 1621 20000 Lloguer terrenys i béns naturals 10,00

403 1621 21000 Manteniment d'infrastructura i béns naturals 10,00

403 1621 21302 Manteniment d'instal·lacions i maquinària 
Departaments

3.000,00

403 1621 21900 Altre immobilitzat material 10,00

403 1621 22100 Energia elèctrica -39.102,00 92.984,82

403 1621 22101 Aigua 650,91

403 1621 22104 Vestuari 500,00

403 1621 22199 Altres subministraments -9.345,96

22.192.527,13708.787,43326.268,5643.144.586,09Ròssec:



14:36:1801/02/2024

91Pàg.

Data obtenció

SALDOSClassificació

Org. Prog. Econ.
Descripció

 2023Exercici:

SITUACIÓ ROMANENTS DE CRÈDIT PER APLICACIONS

Crèdits 
disponibles

Retinguts 
pend. ús

Retinguts per a 
transf.

Despeses 
autoritzades

Despeses 
comprom.

403 1621 22602 Publicitat 101.676,93 19.602,00

403 1621 2270000 Contracte recollida residus (SMATSA) i recollida 
pneumàtica

976.298,11 226.466,70

403 1621 22706 Estudis i treballs tècnics 5.000,00

403 1621 22799 Altres treballs realitzats per altres empreses i prof. 10,00

403 1622 22699 Altres despeses diverses 10,00

403 1622 22706 Estudis i treballs tècnics 10,00

403 1622 46500 A Comarques 270,60

403 1623 21000 Manteniment d'infrastructura i béns naturals 10,00

403 1623 21302 Manteniment d'instal·lacions i maquinària 
Departaments

4.000,00

403 1623 21900 Altre immobilitzat material 10,00

403 1623 22199 Altres subministraments 10,00

403 1623 2270000 Consorci Gestió Residus Vallès Occidental 912.193,24 48,74

403 1630 2270000 SMATSA (Neteja i inversions) -1.915.563,55 240,12

406 1300 20302 Lloguers de maquinària, instal·lacions Departaments 22.792,74 0,12

406 1300 20400 Lloguer de material de transport 20.245,94 108.335,81

406 1300 20602 Lloguers d'equips per a processos d’informació. 
Departaments

10,00

22.547.220,62708.787,43326.268,5643.271.570,10Ròssec:



14:36:1801/02/2024

92Pàg.

Data obtenció

SALDOSClassificació

Org. Prog. Econ.
Descripció

 2023Exercici:

SITUACIÓ ROMANENTS DE CRÈDIT PER APLICACIONS

Crèdits 
disponibles

Retinguts 
pend. ús

Retinguts per a 
transf.

Despeses 
autoritzades

Despeses 
comprom.

406 1300 21400 Elements de transport -22.790,00 22.800,00

406 1300 21900 Altre immobilitzat material 1.000,00

406 1300 22100 Energia elèctrica 18.355,00 40.768,39

406 1300 22101 Aigua 10,00

406 1300 22102 Gas -36.171,57 35.973,68

406 1300 22104 Vestuari 89.205,19 0,48

406 1300 22112 Subministraments de mat. electrònic, elèctric i de 
telecom.

5.500,00

406 1300 22199 Altres subministraments 41.192,05 2.999,59

406 1300 22200 Serveis de Telecomunicacions 7.053,67 5.114,69

406 1300 22201 Comunicacions postals 1.391,85 2.708,19

406 1300 22604 Jurídics, contenciosos 4.698,13 6.526,52

406 1300 22699 Altres despeses diverses 27.264,77 0,01

406 1300 2270001 Contractes de neteja 682,42

406 1300 22701 Seguretat 242,42 280,37

406 1300 22799 Altres treballs realitzats per altres empreses i prof. 112.830,56 0,01 41.912,24

406 1300 62902 Altres inv. noves assoc. funcionament op. del serv. 
Depart.

14.146,95

406 1320 12000 Salaris del Grup A1 8.925,42 0,01

22.706.987,20708.787,43326.268,5843.544.424,54Ròssec:



14:36:1801/02/2024

93Pàg.

Data obtenció

SALDOSClassificació

Org. Prog. Econ.
Descripció

 2023Exercici:

SITUACIÓ ROMANENTS DE CRÈDIT PER APLICACIONS

Crèdits 
disponibles

Retinguts 
pend. ús

Retinguts per a 
transf.

Despeses 
autoritzades

Despeses 
comprom.

406 1320 12001 Salaris del Grup A2 -763,46 103,53

406 1320 12003 Salaris del Grup C1 17.523,63 20.554,91

406 1320 12004 Salaris del Grup C2 49.007,15

406 1320 12006 Triennis personal funcionari 6.714,68 1.235,05

406 1320 12100 Complement de destí personal funcionari 7.856,08 7.656,51

406 1320 12101 Complement  específic personal funcionari 58.585,82 30.759,01

406 1320 12103 Altres complements personal funcionari -98.754,43 4.556,31 0,01

406 1320 12104 Substitucions personal funcionari -89.406,80 0,01

406 1320 12105 Reforç personal funcionari -144.741,13 373,85

406 1320 12404 Salaris del Grup C2 funcionaris en pràctiques -121.725,56 0,01

406 1320 12409 Altres retribucions funcionaris en pràctiques -343.786,15 0,01

406 1320 13104 Substitucions personal laboral -23.254,19 515,14

406 1320 14300 Altre personal -2.298,38 234,06

406 1320 15000 Productivitat -1.745,80

406 1320 15200 Altres incentius 4.162,64

406 1320 16000 Seguretat social 530.587,57

406 1320 20202 Altres lloguers d’edificis departaments -1.400,01

22.709.448,87772.314,17326.268,5843.390.986,20Ròssec:



14:36:1801/02/2024

94Pàg.

Data obtenció

SALDOSClassificació

Org. Prog. Econ.
Descripció

 2023Exercici:

SITUACIÓ ROMANENTS DE CRÈDIT PER APLICACIONS

Crèdits 
disponibles

Retinguts 
pend. ús

Retinguts per a 
transf.

Despeses 
autoritzades

Despeses 
comprom.

406 1320 21302 Manteniment d'instal·lacions i maquinària 
Departaments

33.523,35 8.456,37

406 1320 22111 Subministraments recanvis maq., utillatge i elements 
transp.

-689,70

406 1320 22113 Manutenció d'animals 16.477,44 4.314,69

406 1320 22199 Altres subministraments -11.487,88 0,01

406 1320 22607 Oposicions i proves selectives 1.500,00

406 1320 22640 Despeses Dipòsit detinguts 4.477,73 19,68

406 1320 22699 Altres despeses diverses -8.440,87 2.995,96

406 1320 22799 Altres treballs realitzats per altres empreses i prof. 2.073,15 1.959,73

406 1320 48821 Subv. nomin. Agrupación Bravo de Voluntarios de 
Prot.Civil

10.000,00 2.000,00

406 1320 62302 Inv. nova en maquinària, instal·l. i utillatge 
Departaments

466.696,01

406 1320 62402 Elements de transport Departaments 233.248,77 15.706,38

406 1320 62602 Equips per a processos d'informació Departaments 170.000,00

406 1320 62902 Altres inv. noves assoc. funcionament op. del serv. 
Depart.

14.592,76

406 1320 64102 Despeses en aplicacions informàtiques Departaments 60.094,89

406 1334 12004 Salaris del Grup C2 -136,74

22.741.905,73772.314,17329.264,5444.382.915,11Ròssec:



14:36:1801/02/2024

95Pàg.

Data obtenció

SALDOSClassificació

Org. Prog. Econ.
Descripció

 2023Exercici:

SITUACIÓ ROMANENTS DE CRÈDIT PER APLICACIONS

Crèdits 
disponibles

Retinguts 
pend. ús

Retinguts per a 
transf.

Despeses 
autoritzades

Despeses 
comprom.

406 1334 12006 Triennis personal funcionari -35,05

406 1334 12100 Complement de destí personal funcionari -62,86

406 1334 12101 Complement específic personal funcionari -101,13

406 1334 12103 Altres complements personal funcionari -1.350,52 0,01

406 1334 13100 Laboral temporal 4.668,20

406 1334 13102 Altres remuneracions personal laboral temporal 1.300,65 0,01

406 1334 15200 Altres incentius 210,18

406 1334 16000 Seguretat social 12.609,27

406 1334 20400 Lloguer de material de transport 549,99 45.375,00

406 1334 21400 Elements de transport 7.000,00

406 1334 22103 Combustibles i carburants 12.742,14 1.353,96

406 1334 22104 Vestuari 5.500,00

406 1334 22400 Primes d’assegurances 4.500,00

406 1334 22699 Altres despeses diverses 2.149,10

406 1334 22799 Altres treballs realitzats per altres empreses i prof. 1.482,00

406 1721 21302 Manteniment d'instal·lacions i maquinària 
Departaments

3.000,00

407 1350 22706 Estudis i treballs tècnics 3.410,91 12.195,59

22.800.830,30772.314,17329.264,5444.440.487,99Ròssec:



14:36:1801/02/2024

96Pàg.

Data obtenció

SALDOSClassificació

Org. Prog. Econ.
Descripció

 2023Exercici:

SITUACIÓ ROMANENTS DE CRÈDIT PER APLICACIONS

Crèdits 
disponibles

Retinguts 
pend. ús

Retinguts per a 
transf.

Despeses 
autoritzades

Despeses 
comprom.

407 1510 12000 Salaris del Grup A1 -33.177,25 923,19

407 1510 12003 Salaris del Grup C1 -16.913,64 5.204,77

407 1510 12004 Salaris del Grup C2 -8.924,92 7.644,49

407 1510 12006 Triennis personal funcionari -7.695,21 709,58

407 1510 12100 Complement de destí personal funcionari -29.111,98 4.422,75

407 1510 12101 Complement  específic personal funcionari -55.143,82 0,01

407 1510 12103 Altres complements personal funcionari -29.641,99 0,01

407 1510 15200 Altres incentius -5.413,93

407 1510 16000 Seguretat social -22.199,31

407 1510 22100 Energia elèctrica 11.257,00 39.328,85

407 1510 22101 Aigua 13,56

407 1510 22102 Gas 36.126,55 10.607,31

407 1510 22200 Serveis de Telecomunicacions -2.424,62 5.638,02

407 1510 22604 Jurídics, contenciosos -7.679,86

407 1510 22706 Estudis i treballs tècnics 64.082,57 54.695,44

407 1510 2270698 Estudis i treballs tècnics 5.203,00

407 1510 22799 Altres treballs realitzats per altres empreses i prof. -47.971,50

22.930.018,28772.314,17329.264,5444.290.859,08Ròssec:



14:36:1801/02/2024

97Pàg.

Data obtenció

SALDOSClassificació

Org. Prog. Econ.
Descripció

 2023Exercici:

SITUACIÓ ROMANENTS DE CRÈDIT PER APLICACIONS

Crèdits 
disponibles

Retinguts 
pend. ús

Retinguts per a 
transf.

Despeses 
autoritzades

Despeses 
comprom.

407 1510 60000 Compra de sòl 316.577,28

407 1511 12000 Salaris del Grup A1 5.648,20 1.226,90

407 1511 12001 Salaris del Grup A2 -207,54

407 1511 12004 Salaris del Grup C2 -7.836,24 0,01

407 1511 12006 Triennis personal funcionari 901,85 25,21

407 1511 12100 Complement de destí personal funcionari 573,33 329,06

407 1511 12101 Complement específic personal funcionari 442,75 42,81

407 1511 12103 Altres complements personal funcionari 1.661,18

407 1511 15200 Altres incentius -2.025,97

407 1511 16000 Seguretat social -6.168,09

407 1512 12000 Salaris del Grup A1 37.121,28 0,01

407 1512 12001 Salaris del Grup A2 18.911,41 7.360,92 55,84

407 1512 12003 Salaris del Grup C1 23.106,32

407 1512 12004 Salaris del Grup C2 10.207,07

407 1512 12005 Salaris del Grup E 9.097,62

407 1512 12006 Triennis personal funcionari 15.065,55 992,86

407 1512 12100 Complement de destí personal funcionari 46.432,05 3.553,62

22.932.690,98783.228,71329.264,5444.760.367,13Ròssec:



14:36:1801/02/2024

98Pàg.

Data obtenció

SALDOSClassificació

Org. Prog. Econ.
Descripció

 2023Exercici:

SITUACIÓ ROMANENTS DE CRÈDIT PER APLICACIONS

Crèdits 
disponibles

Retinguts 
pend. ús

Retinguts per a 
transf.

Despeses 
autoritzades

Despeses 
comprom.

407 1512 12101 Complement específic personal funcionari 35.710,08 5.543,46

407 1512 12103 Altres complements personal funcionari 32.328,82 1.263,48 122,47

407 1512 14300 Altre personal -19.806,38 0,01

407 1512 15000 Productivitat 1.117,22

407 1512 15200 Altres incentius 7.378,23

407 1512 16000 Seguretat social 57.815,94

407 1512 22199 Altres subministraments 1.578,60 1.281,93

407 1512 22604 Jurídics, contenciosos 2.909,02

407 1512 22699 Altres despeses diverses 167.952,95 38.900,00

407 1512 22799 Altres treballs realitzats per altres empreses i prof. 1.000,00

407 1513 12000 Salaris del Grup A1 16.647,98

407 1513 12001 Salaris del Grup A2 7.520,05

407 1513 12003 Salaris del Grup C1 4.270,18 1,06

407 1513 12004 Salaris del Grup C2 8.701,49 76,50

407 1513 12006 Triennis personal funcionari 3.625,13

407 1513 12100 Complement de destí personal funcionari 12.858,09

407 1513 12101 Complement específic personal funcionari 13.341,07 136,65

22.973.209,60790.035,65329.264,5445.115.315,60Ròssec:



14:36:1801/02/2024

99Pàg.

Data obtenció

SALDOSClassificació

Org. Prog. Econ.
Descripció

 2023Exercici:

SITUACIÓ ROMANENTS DE CRÈDIT PER APLICACIONS

Crèdits 
disponibles

Retinguts 
pend. ús

Retinguts per a 
transf.

Despeses 
autoritzades

Despeses 
comprom.

407 1513 12103 Altres complements personal funcionari 10.294,35 711,41

407 1513 15200 Altres incentius 3.798,44

407 1513 16000 Seguretat social 35.744,89

407 1513 22100 Energia elèctrica 10,00

407 1513 22101 Aigua 10,00

407 1513 22102 Gas 30,00

407 1513 60000 Compra de sòl 11.834,31

407 1513 60900 Altre inv. nova en infrast. i béns ús general 423.784,82

407 1513 60902 Altre inv. nova infrast. i béns d'ús general 
Departaments

119.729,26 3.872,00

407 1513 63202 Inv.reposc. en edificis i altres construccions 
Departaments

303.867,85

407 1513 63302 Maquinària, instal·lacions tècniques i utillatge 
Departament

-45.184,08

407 1515 12000 Salaris del Grup A1 -17.633,49

407 1515 12001 Salaris del Grup A2 -15.258,00

407 1515 12003 Salaris del Grup C1 -12.373,10

407 1515 12004 Salaris del Grup C2 -8.181,41 415,34

407 1515 12005 Salaris del Grup E -9.221,38

22.978.208,35790.035,65329.264,5445.916.568,06Ròssec:



14:36:1801/02/2024

100Pàg.

Data obtenció

SALDOSClassificació

Org. Prog. Econ.
Descripció

 2023Exercici:

SITUACIÓ ROMANENTS DE CRÈDIT PER APLICACIONS

Crèdits 
disponibles

Retinguts 
pend. ús

Retinguts per a 
transf.

Despeses 
autoritzades

Despeses 
comprom.

407 1515 12006 Triennis personal funcionari -12.887,04 6,14

407 1515 12100 Complement de destí personal funcionari -31.533,44

407 1515 12101 Complement específic personal funcionari -58.027,28 32,32

407 1515 12103 Altres complements personal funcionari -25.911,17 113,78

407 1515 15000 Productivitat -1.128,12

407 1515 15200 Altres incentius -7.276,06

407 1515 16000 Seguretat social -44.416,09

407 1522 78000 A famílies i institucions sense ànim de lucre 35.000,00

407 9331 12000 Salaris del Grup A1 15.890,68

407 9331 12001 Salaris del Grup A2 -872,71

407 9331 12003 Salaris del Grup C1 -321,42

407 9331 12004 Salaris del Grup C2 -255,69

407 9331 12006 Triennis personal funcionari 3.026,62 53,13

407 9331 12100 Complement de destí personal funcionari 9.646,31

407 9331 12101 Complement específic personal funcionari 16.152,15

407 9331 12103 Altres complements personal funcionari 11.919,24

407 9331 15200 Altres incentius -775,80

22.978.413,72790.035,65329.264,5445.824.798,24Ròssec:



14:36:1801/02/2024

101Pàg.

Data obtenció

SALDOSClassificació

Org. Prog. Econ.
Descripció

 2023Exercici:

SITUACIÓ ROMANENTS DE CRÈDIT PER APLICACIONS

Crèdits 
disponibles

Retinguts 
pend. ús

Retinguts per a 
transf.

Despeses 
autoritzades

Despeses 
comprom.

407 9331 16000 Seguretat social 9.717,52

407 9331 21202 Reparació i manteniment d'edificis Departaments 26.119,18 3.146,46

407 9331 22100 Energia elèctrica 10,00

407 9331 22501 Tributs de les Comunitats Autònomes 1.000,00

407 9331 22699 Altres despeses diverses 950,00

407 9331 22706 Estudis i treballs tècnics -28.069,18 40.499,99

407 9331 60903 Altre invers. nova en infrast. i béns ús general 
Urbanisme

20.000,00

407 9331 62303 Inv. nova en maquin., instal·lacions i utillatge 
Urbanisme

5.000,00

407 9331 63203 Inv.repsic. en edificis i altres construccions Urbanisme 2.778.981,59 668.755,87

411 1601 12000 Salaris del Grup A1 16.884,68

411 1601 12001 Salaris del Grup A2 -49,16 92,12

411 1601 12004 Salaris del Grup C2 -74,86

411 1601 12006 Triennis personal funcionari -699,20 52,56

411 1601 12100 Complement de destí personal funcionari 4.728,79

411 1601 12101 Complement específic personal funcionari 3.460,18

411 1601 12103 Altres complements personal funcionari -17.421,13 1,94

411 1601 14300 Altre personal -26.845,78 0,01

23.690.962,67790.035,65329.264,5448.618.490,87Ròssec:



14:36:1801/02/2024

102Pàg.

Data obtenció

SALDOSClassificació

Org. Prog. Econ.
Descripció

 2023Exercici:

SITUACIÓ ROMANENTS DE CRÈDIT PER APLICACIONS

Crèdits 
disponibles

Retinguts 
pend. ús

Retinguts per a 
transf.

Despeses 
autoritzades

Despeses 
comprom.

411 1601 15200 Altres incentius -880,75

411 1601 16000 Seguretat social -2.705,67

411 1601 22799 Altres treballs realitzats per altres empreses i prof. 265.699,71 24.588,55

411 1601 2279901 Treballs realitzats per altres empreses i professionals 3.927.484,74 344.961,25

411 1601 60902 Altre inv. nova infrast. i béns d'ús general 
Departaments

76.307,50 1.853.879,55

411 1601 60903 Altre invers. nova en infrast. i béns ús general 
Urbanisme

412.686,46

411 1601 62902 Altres inv. noves assoc. funcionament op. del serv. 
Depart.

18.644,96

411 1601 63202 Inv.reposc. en edificis i altres construccions 
Departaments

481,50

411 1700 22100 Energia elèctrica 10,00

411 1700 22699 Altres despeses diverses 384,60

411 1700 2270001 Contractes de neteja 113,41

411 1700 46600 A altres entitats que agrupin municipis 9.577,20

411 1700 46700 A Consorcis 130,05

411 1700 48300 Subvencions i aportacions institucionals 1.160,00

411 1720 12000 Salaris del Grup A1 -476,06 30,61

411 1720 12001 Salaris del Grup A2 -328,45

25.914.536,04790.035,65329.264,5453.326.666,66Ròssec:



14:36:1801/02/2024

103Pàg.

Data obtenció

SALDOSClassificació

Org. Prog. Econ.
Descripció

 2023Exercici:

SITUACIÓ ROMANENTS DE CRÈDIT PER APLICACIONS

Crèdits 
disponibles

Retinguts 
pend. ús

Retinguts per a 
transf.

Despeses 
autoritzades

Despeses 
comprom.

411 1720 12004 Salaris del Grup C2 -137,50

411 1720 12006 Triennis personal funcionari -790,53 287,22

411 1720 12100 Complement de destí personal funcionari -369,99 29,37

411 1720 12101 Complement específic personal funcionari -588,68

411 1720 12103 Altres complements personal funcionari -106,10 65,67

411 1720 14300 Altre personal -32.251,12

411 1720 15200 Altres incentius -828,85

411 1720 16000 Seguretat social 4.059,24

411 1720 22699 Altres despeses diverses 5.905,00 1.050,00 1.995,00

411 1720 62302 Inv. nova en maquinària, instal·l. i utillatge 
Departaments

78.298,40 12.569,48

411 1720 63202 Inv.reposc. en edificis i altres construccions 
Departaments

1.982,02

411 1721 22100 Energia elèctrica 10,00

411 1721 22699 Altres despeses diverses 11.088,78 6.950,00

411 1721 22799 Altres treballs realitzats per altres empreses i prof. 8.541,34 3.869,29

411 1721 62302 Inv. nova en maquinària, instal·l. i utillatge 
Departaments

9.452,06

411 1722 22199 Altres subministraments 1.024,38

25.940.302,07790.035,651.050,00329.264,5453.411.955,11Ròssec:



14:36:1801/02/2024

104Pàg.

Data obtenció

SALDOSClassificació

Org. Prog. Econ.
Descripció

 2023Exercici:

SITUACIÓ ROMANENTS DE CRÈDIT PER APLICACIONS

Crèdits 
disponibles

Retinguts 
pend. ús

Retinguts per a 
transf.

Despeses 
autoritzades

Despeses 
comprom.

411 1722 22699 Altres despeses diverses 12.918,25 2.714,64

411 1722 22799 Altres treballs realitzats per altres empreses i prof. 3.538,60 40,00

411 1722 48900 Altres transferències -1.014,16 388,21

411 1722 4890098 Altres transferències 2.155,43

411 1723 21001 Manteniment i conservació de béns naturals. Ripoll i 
Rodal

82.445,76 31.578,91

411 1723 22199 Altres subministraments 11.000,00

411 1723 22699 Altres despeses diverses 3.109,86

411 1723 22799 Altres treballs realitzats per altres empreses i prof. -1.633,50 6.978,01

411 1723 48900 Altres transferències 10.614,20 1.932,02

411 1723 60902 Altre inv. nova infrast. i béns d'ús general 
Departaments

33.715,95

411 4190 12000 Salaris del Grup A1 -237,07 7,80

411 4190 12001 Salaris del Grup A2 -15.319,22 26,62

411 4190 12004 Salaris del Grup C2 -135,73

411 4190 12006 Triennis personal funcionari -1.184,02 498,40

411 4190 12100 Complement de destí personal funcionari -5.762,08

411 4190 12101 Complement específic personal funcionari -9.883,11

411 4190 12103 Altres complements personal funcionari -2.509,40

25.984.466,68790.035,651.050,00329.264,5453.533.774,87Ròssec:



14:36:1801/02/2024

105Pàg.

Data obtenció

SALDOSClassificació

Org. Prog. Econ.
Descripció

 2023Exercici:

SITUACIÓ ROMANENTS DE CRÈDIT PER APLICACIONS

Crèdits 
disponibles

Retinguts 
pend. ús

Retinguts per a 
transf.

Despeses 
autoritzades

Despeses 
comprom.

411 4190 14300 Altre personal 127,24

411 4190 15200 Altres incentius 142,23

411 4190 16000 Seguretat social -5.625,23

411 4190 22100 Energia elèctrica 10,00

411 4190 22699 Altres despeses diverses -1.535,52 2.240,00 11.775,06

411 4190 22706 Estudis i treballs tècnics 20.000,00

411 4190 22799 Altres treballs realitzats per altres empreses i prof. 117.706,78 19.257,82

411 4190 60902 Altre inv. nova infrast. i béns d'ús general 
Departaments

29.748,10 1.452,02

411 4190 61902 Altres inv. rep. en infrast.i béns d’ús general 
Departaments

124.240,22

411 9331 62302 Inv. nova en maquinària, instal·l. i utillatge 
Departaments

256.221,04 104.335,46

500 9220 11000 Retribucions bàsiques personal eventual -26.139,53

500 9220 12000 Salaris del Grup A1 -1.245,57

500 9220 12003 Salaris del Grup C1 14.646,49

500 9220 12004 Salaris del Grup C2 -136,94

500 9220 12006 Triennis personal funcionari -67,08 0,01

500 9220 12100 Complement de destí personal funcionari 4.816,10 0,01

26.121.287,06790.035,651.050,00331.504,5454.066.683,20Ròssec:



14:36:1801/02/2024

106Pàg.

Data obtenció

SALDOSClassificació

Org. Prog. Econ.
Descripció

 2023Exercici:

SITUACIÓ ROMANENTS DE CRÈDIT PER APLICACIONS

Crèdits 
disponibles

Retinguts 
pend. ús

Retinguts per a 
transf.

Despeses 
autoritzades

Despeses 
comprom.

500 9220 12101 Complement específic personal funcionari 7.925,05 0,01

500 9220 12103 Altres complements personal funcionari 1.319,28

500 9220 15200 Altres incentius -1.568,47

500 9220 16000 Seguretat social -5.713,79

500 9220 22100 Energia elèctrica 35.314,00 11.540,53

500 9220 22101 Aigua 801,95

500 9220 22200 Serveis de Telecomunicacions 17.956,72 3.728,03

500 9220 22201 Comunicacions postals 5.152,29 30.362,44

500 9220 22400 Primes d’assegurances 14,76

500 9220 22601 Atencions protocol·làries i representatives 1.100,00 50,00

500 9220 2260200 Difusió d'activitats -1.024,52 100,00 3.700,00 17.949,75

500 9220 2260202 Publicacions 1.601,75

500 9220 2270001 Contractes de neteja 803,97

500 9220 22706 Estudis i treballs tècnics 6.400,00

500 9220 23001 Dietes membres corporació 327,80 200,00

500 9220 2300198 Dietes membres corporació -15,00

500 9220 23020 Dietes personal no directiu 1.113,88 1.000,00

26.186.473,74793.735,651.050,00332.854,5454.136.586,95Ròssec:



14:36:1801/02/2024

107Pàg.

Data obtenció

SALDOSClassificació

Org. Prog. Econ.
Descripció

 2023Exercici:

SITUACIÓ ROMANENTS DE CRÈDIT PER APLICACIONS

Crèdits 
disponibles

Retinguts 
pend. ús

Retinguts per a 
transf.

Despeses 
autoritzades

Despeses 
comprom.

500 9220 23022 Dietes personal no directiu departaments 729,26 80,74

500 9220 23100 Locomoció dels membres dels òrgans de govern 355,00 100,00 1,00

500 9220 2310098 Locomoció dels membres dels òrgans de govern -30,55

500 9220 23120 Del personal no directiu 701,38 1.551,53

500 9220 23122 Locomoció personal no diirectiu departaments 820,74 179,26

500 9220 23300 Altres indemnitzacions -693,42

500 9223 16000 Seguretat social -5,70

501 9200 12000 Salaris del Grup A1 -83.105,08 486,32

501 9200 12001 Salaris del Grup A2 -15.151,47

501 9200 12003 Salaris del Grup C1 -16.693,76 0,01

501 9200 12006 Triennis personal funcionari -11.288,79 0,01

501 9200 12100 Complement de destí personal funcionari -50.442,68

501 9200 12101 Complement  específic personal funcionari -91.076,69

501 9200 12103 Altres complements personal funcionari -41.399,40

501 9200 15000 Productivitat -870,00

501 9200 15200 Altres incentius -12.079,59

501 9200 16000 Seguretat social -90.707,88

26.186.961,08793.735,651.050,00334.766,0753.725.648,32Ròssec:



14:36:1801/02/2024

108Pàg.

Data obtenció

SALDOSClassificació

Org. Prog. Econ.
Descripció

 2023Exercici:

SITUACIÓ ROMANENTS DE CRÈDIT PER APLICACIONS

Crèdits 
disponibles

Retinguts 
pend. ús

Retinguts per a 
transf.

Despeses 
autoritzades

Despeses 
comprom.

501 9200 62602 Equips per a processos d'informació Departaments 41.000,00

501 9200 64002 Despeses en inversions de caràcter immaterial 
Departaments

135.089,04 35.695,00

502 9260 12000 Salaris del Grup A1 85.113,93

502 9260 12001 Salaris del Grup A2 28.179,55 1.995,06

502 9260 12003 Salaris del Grup C1 -11.644,58

502 9260 12006 Triennis personal funcionari 4.536,31 153,37

502 9260 12100 Complement de destí personal funcionari 39.456,91 648,72

502 9260 12101 Complement  específic personal funcionari 69.694,95 738,43

502 9260 12103 Altres complements personal funcionari 29.228,73 193,07

502 9260 13000 Retribucions bàsiques personal laboral fix -1.398,69

502 9260 13002 Altres remuneracions personal laboral fix 23,62 339,94

502 9260 13100 Laboral temporal -20.338,98

502 9260 13102 Altres remuneracions personal laboral temporal -21.262,79

502 9260 15000 Productivitat 776,58

502 9260 15200 Altres incentius 3.494,73

502 9260 16000 Seguretat social 85.985,06

502 9260 20600 Lloguer d'equips per a processos d'informació 4.416,33 44.797,57

26.235.827,24829.430,651.050,00334.766,0754.197.999,02Ròssec:



14:36:1801/02/2024

109Pàg.

Data obtenció

SALDOSClassificació

Org. Prog. Econ.
Descripció

 2023Exercici:

SITUACIÓ ROMANENTS DE CRÈDIT PER APLICACIONS

Crèdits 
disponibles

Retinguts 
pend. ús

Retinguts per a 
transf.

Despeses 
autoritzades

Despeses 
comprom.

502 9260 21600 Equips per a processos d'informació 52.359,01 1.400,00 32.009,02

502 9260 21900 Altre immobilitzat material 3.485,08

502 9260 22200 Serveis de Telecomunicacions -5.812,87 7.376,84

502 9260 22706 Estudis i treballs tècnics 17.490,94 3.315,57

502 9260 22799 Altres treballs realitzats per altres empreses i prof. 39.045,44 100,00

502 9260 62302 Inv. nova en maquinària, instal·l. i utillatge 
Departaments

492,14

502 9260 62600 Equips per a processos d'informació 1.604.297,98 37.834,28 2.542,96

502 9260 64000 Despeses en inversions de caràcter immaterial 1.006.651,67

502 9260 64100 Despeses en aplicacions informàtiques 255.035,63

503 9230 12001 Salaris del Grup A2 15.483,82

503 9230 12003 Salaris del Grup C1 2.331,85 2,25

503 9230 12006 Triennis personal funcionari 6.003,04 0,01

503 9230 12100 Complement de destí personal funcionari 10.617,91 0,01

503 9230 12101 Complement  específic personal funcionari 24.731,47 0,01

503 9230 12103 Altres complements personal funcionari 12.142,15 277,94

503 9230 15200 Altres incentius 1.350,00

503 9230 16000 Seguretat social 12.593,39

26.281.351,85867.264,931.050,00336.266,0757.256.297,67Ròssec:



14:36:1801/02/2024

110Pàg.

Data obtenció

SALDOSClassificació

Org. Prog. Econ.
Descripció

 2023Exercici:

SITUACIÓ ROMANENTS DE CRÈDIT PER APLICACIONS

Crèdits 
disponibles

Retinguts 
pend. ús

Retinguts per a 
transf.

Despeses 
autoritzades

Despeses 
comprom.

503 9230 22203 Comunicacions informàtiques 0,18

503 9231 12003 Salaris del Grup C1 -11.689,04

503 9231 12004 Salaris del Grup C2 -680,72

503 9231 12006 Triennis personal funcionari -224,90

503 9231 12100 Complement de destí personal funcionari -4.989,17

503 9231 12101 Complement específic personal funcionari -9.187,09

503 9231 12103 Altres complements personal funcionari -2.288,66 129,52

503 9231 13000 Retribucions bàsiques personal laboral fix -186,97

503 9231 13002 Altres remuneracions personal laboral fix -237,97 22,55

503 9231 15200 Altres incentius -1.828,57

503 9231 16000 Seguretat social -7.037,88

503 9232 12000 Salaris del Grup A1 -236,96

503 9232 12001 Salaris del Grup A2 -15.695,03

503 9232 12003 Salaris del Grup C1 -615,67

503 9232 12004 Salaris del Grup C2 -672,16

503 9232 12006 Triennis personal funcionari -5.631,19

503 9232 12100 Complement de destí personal funcionari -10.431,05

26.281.503,92867.264,931.050,00336.266,0757.184.664,82Ròssec:



14:36:1801/02/2024

111Pàg.

Data obtenció

SALDOSClassificació

Org. Prog. Econ.
Descripció

 2023Exercici:

SITUACIÓ ROMANENTS DE CRÈDIT PER APLICACIONS

Crèdits 
disponibles

Retinguts 
pend. ús

Retinguts per a 
transf.

Despeses 
autoritzades

Despeses 
comprom.

503 9232 12101 Complement  específic personal funcionari -24.541,74

503 9232 12103 Altres complements personal funcionari -14.512,30 197,41

503 9232 15200 Altres incentius -3.281,74

503 9232 16000 Seguretat social -6.128,88

503 9232 22604 Jurídics, contenciosos 151,82

503 9233 12001 Salaris del Grup A2 -411,33

503 9233 12003 Salaris del Grup C1 -487,30 37,62

503 9233 12004 Salaris del Grup C2 -130,10

503 9233 12006 Triennis personal funcionari -219,06 99,42

503 9233 12100 Complement de destí personal funcionari -466,26 78,32

503 9233 12101 Complement específic personal funcionari -933,20

503 9233 12103 Altres complements personal funcionari -144,97 18,68

503 9233 15200 Altres incentius 648,75

503 9233 16000 Seguretat social 16.784,14

503 9233 20302 Lloguers de maquinària, instal·lacions Departaments 307,04

503 9233 21302 Manteniment d'instal·lacions i maquinària 
Departaments

300,00

503 9233 22104 Vestuari 12,69

26.282.255,10867.264,931.050,00336.266,0757.151.292,65Ròssec:



14:36:1801/02/2024

112Pàg.

Data obtenció

SALDOSClassificació

Org. Prog. Econ.
Descripció

 2023Exercici:

SITUACIÓ ROMANENTS DE CRÈDIT PER APLICACIONS

Crèdits 
disponibles

Retinguts 
pend. ús

Retinguts per a 
transf.

Despeses 
autoritzades

Despeses 
comprom.

503 9233 22199 Altres subministraments 5,60 5,11

503 9234 12001 Salaris del Grup A2 15.197,88

503 9234 12003 Salaris del Grup C1 9.889,44 5.457,02

503 9234 12006 Triennis personal funcionari 2.974,09 207,41

503 9234 12100 Complement de destí personal funcionari 13.887,03 500,29

503 9234 12101 Complement específic personal funcionari 28.993,72 811,89

503 9234 12103 Altres complements personal funcionari 13.107,26

503 9234 13000 Retribucions bàsiques personal laboral fix -225,73

503 9234 13002 Altres remuneracions personal laboral fix -259,89

503 9234 15200 Altres incentius 3.013,92

503 9234 16000 Seguretat social 32.390,70

503 9234 22706 Estudis i treballs tècnics 2,36

504 9204 12001 Salaris del Grup A2 -2.571,86

504 9204 12003 Salaris del Grup C1 2.057,78

504 9204 12004 Salaris del Grup C2 -4.779,54 68,10

504 9204 12005 Salaris del Grup E 37.695,03 291,51

504 9204 12006 Triennis personal funcionari 2.713,08 178,40

26.289.777,19867.264,931.050,00336.266,0757.305.381,16Ròssec:



14:36:1801/02/2024

113Pàg.

Data obtenció

SALDOSClassificació

Org. Prog. Econ.
Descripció

 2023Exercici:

SITUACIÓ ROMANENTS DE CRÈDIT PER APLICACIONS

Crèdits 
disponibles

Retinguts 
pend. ús

Retinguts per a 
transf.

Despeses 
autoritzades

Despeses 
comprom.

504 9204 12100 Complement de destí personal funcionari 11.813,98

504 9204 12101 Complement específic personal funcionari 27.641,65 329,29

504 9204 12103 Altres complements personal funcionari 4.280,61

504 9204 13000 Retribucions bàsiques personal laboral fix -394,90

504 9204 13002 Altres remuneracions personal laboral fix -988,33

504 9204 13100 Laboral temporal -6.601,51 282,24

504 9204 13102 Altres remuneracions personal laboral temporal -12.035,67 1.486,04

504 9204 15000 Productivitat -2.927,33 267,47

504 9204 15200 Altres incentius 2.828,87

504 9204 16000 Seguretat social 104.252,65

504 9204 22104 Vestuari 300,00 1.700,00 9.476,84

504 9204 22110 Productes de neteja 10.000,00

504 9204 22201 Comunicacions postals 2.818,88 28,63

504 9206 12000 Salaris del Grup A1 3.239,37 2,84

504 9206 12001 Salaris del Grup A2 1.733,46

504 9206 12003 Salaris del Grup C1 -161,79

504 9206 12004 Salaris del Grup C2 -661,33 173,02

26.301.823,56867.264,931.050,00337.966,0757.450.519,77Ròssec:



14:36:1801/02/2024

114Pàg.

Data obtenció

SALDOSClassificació

Org. Prog. Econ.
Descripció

 2023Exercici:

SITUACIÓ ROMANENTS DE CRÈDIT PER APLICACIONS

Crèdits 
disponibles

Retinguts 
pend. ús

Retinguts per a 
transf.

Despeses 
autoritzades

Despeses 
comprom.

504 9206 12006 Triennis personal funcionari 98,87 154,26

504 9206 12100 Complement de destí personal funcionari 1.625,85 168,93

504 9206 12101 Complement específic personal funcionari 2.535,44 38,06

504 9206 12103 Altres complements personal funcionari 357,08

504 9206 13100 Laboral temporal -234,12

504 9206 13102 Altres remuneracions personal laboral temporal -319,32

504 9206 15200 Altres incentius -1.065,69

504 9206 16000 Seguretat social 17.451,48

504 9206 20302 Lloguers de maquinària, instal·lacions Departaments 7.500,00 80,33

504 9206 21302 Manteniment d'instal·lacions i maquinària 
Departaments

13.700,00 300,00 16.770,69

504 9206 22000 Material d’oficina no inventariable 59.046,07 100,00 10,34

504 9206 22199 Altres subministraments 6.329,24 800,00

504 9206 22799 Altres treballs realitzats per altres empreses i prof. 15.171,26 100,00 23.196,58

504 9206 62302 Inv. nova en maquinària, instal·l. i utillatge 
Departaments

30.000,00

504 9206 62501 Equips d'oficina 4.156,55 6.709,09

504 9206 62504 Mobiliari Serveis Generals 139.942,20 0,01 243,53

504 9206 63203 Inv.repsic. en edificis i altres construccions Urbanisme 40.270,29

26.342.486,28873.974,021.050,00339.266,0857.787.084,97Ròssec:



14:36:1801/02/2024

115Pàg.

Data obtenció

SALDOSClassificació

Org. Prog. Econ.
Descripció

 2023Exercici:

SITUACIÓ ROMANENTS DE CRÈDIT PER APLICACIONS

Crèdits 
disponibles

Retinguts 
pend. ús

Retinguts per a 
transf.

Despeses 
autoritzades

Despeses 
comprom.

504 9260 22002 Material informàtic no inventariable 50.183,38 2.000,00 3.080,46 30.829,48

505 9290 50000 Fons de Contigència d'exec. pressup. Art.31 Llei Org. 
2/2012

200.000,00

505 9310 12000 Salaris del Grup A1 3.992,24 4.070,26

505 9310 12001 Salaris del Grup A2 -210,86

505 9310 12004 Salaris del Grup C2 -245,13

505 9310 12006 Triennis personal funcionari 2.520,35 533,32

505 9310 12100 Complement de destí personal funcionari 3.222,54 2.822,81

505 9310 12101 Complement específic personal funcionari 7.246,48 4.262,84

505 9310 12103 Altres complements personal funcionari 3.894,15

505 9310 15200 Altres incentius -135,91

505 9310 16000 Seguretat social 21.814,69

505 9310 22500 Tributs estatals 1.252,24

505 9310 22699 Altres despeses diverses 4.000,00

505 9310 22706 Estudis i treballs tècnics 36.281,92

506 0111 31000 Interessos 9.977,10

506 0111 31100 Desp. formalització, mod. i canc. pres. a l’interior 10,00

506 0111 35200 Interessos de demora 10,00

26.385.004,99877.054,481.050,00341.266,0858.130.898,16Ròssec:



14:36:1801/02/2024

116Pàg.

Data obtenció

SALDOSClassificació

Org. Prog. Econ.
Descripció

 2023Exercici:

SITUACIÓ ROMANENTS DE CRÈDIT PER APLICACIONS

Crèdits 
disponibles

Retinguts 
pend. ús

Retinguts per a 
transf.

Despeses 
autoritzades

Despeses 
comprom.

506 0111 35900 Altres despeses financeres 10,00

506 0111 91300 Amortització de préstecs a ll/t d'ens de fora del s. 
públic

476,97 54.884,63

506 0111 91301 Amortitzacions extraord. préstecs ll/t ens de fora s.p. 10,00

506 9203 35200 Interessos de demora -70.626,43

506 9320 12000 Salaris del Grup A1 12.720,51

506 9320 12001 Salaris del Grup A2 6.894,74

506 9320 12003 Salaris del Grup C1 33.991,71

506 9320 12004 Salaris del Grup C2 76.372,26 131,46

506 9320 12005 Salaris del Grup E -122,48

506 9320 12006 Triennis personal funcionari 11.793,82 511,95

506 9320 12100 Complement de destí personal funcionari 55.081,00

506 9320 12101 Complement  específic personal funcionari 103.296,76

506 9320 12103 Altres complements personal funcionari 35.455,11

506 9320 13000 Retribucions bàsiques personal laboral fix 96.554,10

506 9320 13002 Altres remuneracions personal laboral fix 155.545,28

506 9320 13100 Laboral temporal 1.038,92 62,72

506 9320 13102 Altres remuneracions personal laboral temporal 1.393,75

26.440.595,75877.054,481.050,00341.266,0858.650.784,18Ròssec:



14:36:1801/02/2024

117Pàg.

Data obtenció

SALDOSClassificació

Org. Prog. Econ.
Descripció

 2023Exercici:

SITUACIÓ ROMANENTS DE CRÈDIT PER APLICACIONS

Crèdits 
disponibles

Retinguts 
pend. ús

Retinguts per a 
transf.

Despeses 
autoritzades

Despeses 
comprom.

506 9320 14300 Altre personal -38.813,43 0,01

506 9320 15200 Altres incentius 19.892,23

506 9320 16000 Seguretat social 215.420,64

506 9320 20502 Lloguers de mobiliari i estris Departaments 10,00

506 9320 20602 Lloguers d'equips per a processos d’informació. 
Departaments

10,00

506 9320 21302 Manteniment d'instal·lacions i maquinària 
Departaments

6.861,71

506 9320 22104 Vestuari 10,00

506 9320 22604 Jurídics, contenciosos 23.728,27

506 9320 22699 Altres despeses diverses 4.566,06

506 9320 22706 Estudis i treballs tècnics 15.500,00

506 9320 22708 Serveis de recaptació a favor de l’entitat 21.603,13

506 9320 22799 Altres treballs realitzats per altres empreses i prof. 12.245,82 2.154,63

506 9320 35900 Altres despeses financeres 81.918,65

506 9340 12000 Salaris del Grup A1 -14.432,59 5.026,55

506 9340 12001 Salaris del Grup A2 -4.068,98 0,01

506 9340 12003 Salaris del Grup C1 -19.251,79

506 9340 12004 Salaris del Grup C2 -60.472,66

26.447.776,95877.054,481.050,00341.266,0858.915.511,24Ròssec:



14:36:1801/02/2024

118Pàg.

Data obtenció

SALDOSClassificació

Org. Prog. Econ.
Descripció

 2023Exercici:

SITUACIÓ ROMANENTS DE CRÈDIT PER APLICACIONS

Crèdits 
disponibles

Retinguts 
pend. ús

Retinguts per a 
transf.

Despeses 
autoritzades

Despeses 
comprom.

506 9340 12006 Triennis personal funcionari -13.242,95 637,82

506 9340 12100 Complement de destí personal funcionari -46.743,15 4.393,47

506 9340 12101 Complement  específic personal funcionari 98.073,15 15.683,36

506 9340 12103 Altres complements personal funcionari -41.559,66 5.030,11

506 9340 12404 Salaris del Grup C2 funcionaris en pràctiques -9.159,66 150,81

506 9340 12409 Altres retribucions funcionaris en pràctiques -7.242,21

506 9340 13000 Retribucions bàsiques personal laboral fix -71.284,00

506 9340 13002 Altres remuneracions personal laboral fix 86.983,91

506 9340 14300 Altre personal 5.708,07 116,00

506 9340 15000 Productivitat -870,00

506 9340 15200 Altres incentius -26.296,99

506 9340 16000 Seguretat social -128.139,54

506 9340 20200 Lloguers d’edificis i altres construccions 844,50

506 9340 21302 Manteniment d'instal·lacions i maquinària 
Departaments

10,00

506 9340 22002 Material informàtic no inventariable 10,00

506 9340 22100 Energia elèctrica 4.650,00 105,51

506 9340 22101 Aigua 0,86 1.139,18

26.475.033,21877.054,481.050,00341.266,0858.767.253,57Ròssec:



14:36:1801/02/2024

119Pàg.

Data obtenció

SALDOSClassificació

Org. Prog. Econ.
Descripció

 2023Exercici:

SITUACIÓ ROMANENTS DE CRÈDIT PER APLICACIONS

Crèdits 
disponibles

Retinguts 
pend. ús

Retinguts per a 
transf.

Despeses 
autoritzades

Despeses 
comprom.

506 9340 22102 Gas -1.079,85 291,36

506 9340 22199 Altres subministraments -265,25

506 9340 22200 Serveis de Telecomunicacions 10,00

506 9340 22201 Comunicacions postals 6.298,42 27.530,57

506 9340 22699 Altres despeses diverses 6.810,00

506 9340 2270001 Contractes de neteja 125,06

506 9340 22706 Estudis i treballs tècnics 663,36

506 9340 31100 Desp. formalització, mod. i canc. pres. a l’interior 10,00

506 9340 35200 Interessos de demora 305.962,64

506 9340 35900 Altres despeses financeres 87.387,11

507 2210 12103 Altres complements personal funcionari 47.520,00

507 2210 13001 Hores extraordinàries personal laboral fix -55.012,33

507 2210 15100 Gratificacions -523.289,99 0,04

507 2210 15200 Altres incentius 202.500,00

507 2210 16000 Seguretat social -295.756,83

507 2210 16200 Formació i perfeccionament del personal 45.930,00

507 2210 16204 Acció social -24.200,11 0,01

26.502.980,25877.054,481.050,00341.266,0858.570.740,74Ròssec:



14:36:1801/02/2024

120Pàg.

Data obtenció

SALDOSClassificació

Org. Prog. Econ.
Descripció

 2023Exercici:

SITUACIÓ ROMANENTS DE CRÈDIT PER APLICACIONS

Crèdits 
disponibles

Retinguts 
pend. ús

Retinguts per a 
transf.

Despeses 
autoritzades

Despeses 
comprom.

507 2210 16205 Assegurances -22,91 70,00

507 2210 16209 Altres despeses socials 16.955,13

507 2210 83000 Concessió de préstecs fora del sector públic a curt 
termini

7.670,13

507 2210 83100 Concessió de préstecs fora del sector públic a llarg 
termini

82.350,38

507 9205 12000 Salaris del Grup A1 25.830,31

507 9205 12001 Salaris del Grup A2 -26.080,00 0,01

507 9205 12003 Salaris del Grup C1 -4.616,77 76,00

507 9205 12004 Salaris del Grup C2 47.200,86

507 9205 12006 Triennis personal funcionari -7.305,90 3.731,69

507 9205 12100 Complement de destí personal funcionari 13.305,84 195,35

507 9205 12101 Complement específic personal funcionari 33.283,50 0,01

507 9205 12103 Altres complements personal funcionari 3.146,08

507 9205 12104 Substitucions personal funcionari -276.514,39 365,53

507 9205 12105 Reforç personal funcionari -364.993,42 1.008,44

507 9205 13100 Laboral temporal 10.102,65

507 9205 13102 Altres remuneracions personal laboral temporal 8.098,31

507 9205 13104 Substitucions personal laboral -31.859,55

26.508.357,28877.054,481.050,00341.336,0858.107.290,99Ròssec:



14:36:1801/02/2024

121Pàg.

Data obtenció

SALDOSClassificació

Org. Prog. Econ.
Descripció

 2023Exercici:

SITUACIÓ ROMANENTS DE CRÈDIT PER APLICACIONS

Crèdits 
disponibles

Retinguts 
pend. ús

Retinguts per a 
transf.

Despeses 
autoritzades

Despeses 
comprom.

507 9205 14300 Altre personal -89.879,66 14.509,64

507 9205 15000 Productivitat 55,61

507 9205 15200 Altres incentius -111.232,05

507 9205 16000 Seguretat social -180.306,58

507 9205 22699 Altres despeses diverses -900,00

507 9208 12000 Salaris del Grup A1 1.807,21 0,01

507 9208 12003 Salaris del Grup C1 16.690,67 88,01

507 9208 12004 Salaris del Grup C2 9.234,10

507 9208 12006 Triennis personal funcionari 1.629,92 805,00

507 9208 12100 Complement de destí personal funcionari 12.910,30 0,01

507 9208 12101 Complement específic personal funcionari 24.822,64 0,01

507 9208 12103 Altres complements personal funcionari -4.168,12 3.771,06

507 9208 12404 Salaris del Grup C2 funcionaris en pràctiques -9.278,69 0,01

507 9208 12409 Altres retribucions funcionaris en pràctiques -8.222,11 0,01

507 9208 14300 Altre personal -75.908,84 0,01

507 9208 15000 Productivitat -76,06

507 9208 15200 Altres incentius -4.899,20

26.527.531,05877.054,481.050,00341.336,0857.689.570,13Ròssec:



14:36:1801/02/2024

122Pàg.

Data obtenció

SALDOSClassificació

Org. Prog. Econ.
Descripció

 2023Exercici:

SITUACIÓ ROMANENTS DE CRÈDIT PER APLICACIONS

Crèdits 
disponibles

Retinguts 
pend. ús

Retinguts per a 
transf.

Despeses 
autoritzades

Despeses 
comprom.

507 9208 16000 Seguretat social -5.795,68

507 9208 16200 Formació i perfeccionament del personal -36.010,53 110,00 1.258,40

507 9208 20200 Lloguers d’edificis i altres construccions -581,44

507 9208 20202 Altres lloguers d’edificis departaments 33.925,73

507 9208 22101 Aigua 10,00

507 9208 22102 Gas 30,00

507 9208 22607 Oposicions i proves selectives 2.548,73 315,00 19.683,75

507 9208 22699 Altres despeses diverses -387,20

507 9208 22799 Altres treballs realitzats per altres empreses i prof. 2.834,00

507 9208 48100 Premis, beques i pensions d’estudi i investigació 2.062,50 865,60

508 9201 12001 Salaris del Grup A2 -414,50

508 9201 12003 Salaris del Grup C1 11.371,61

508 9201 12004 Salaris del Grup C2 -133,32

508 9201 12006 Triennis personal funcionari -94,64

508 9201 12100 Complement de destí personal funcionari 5.183,69

508 9201 12101 Complement  específic personal funcionari 8.386,48

508 9201 12103 Altres complements personal funcionari 2.654,00

26.552.172,80877.054,481.050,00341.761,0857.712.325,56Ròssec:



14:36:1801/02/2024

123Pàg.

Data obtenció

SALDOSClassificació

Org. Prog. Econ.
Descripció

 2023Exercici:

SITUACIÓ ROMANENTS DE CRÈDIT PER APLICACIONS

Crèdits 
disponibles

Retinguts 
pend. ús

Retinguts per a 
transf.

Despeses 
autoritzades

Despeses 
comprom.

508 9201 14300 Altre personal -2.089,86

508 9201 15200 Altres incentius -818,78

508 9201 16000 Seguretat social 9.632,57

508 9201 21202 Reparació i manteniment d'edificis Departaments 2.800,00

508 9201 21301 Adaptació d'instal·lacions i maquinària 25,72

508 9201 21900 Altre immobilitzat material 450,00

508 9201 22199 Altres subministraments 450,00

508 9201 22706 Estudis i treballs tècnics 16.009,00 10.738,75

508 9201 22799 Altres treballs realitzats per altres empreses i prof. 8.699,96 1.012,77 106.354,17

508 9201 63200 Inv. rep. en edificis i altres construccions Espai Públic 1.091,05

510 2410 12000 Salaris del Grup A1 -639,23 4.034,94

510 2410 12001 Salaris del Grup A2 -210,78

510 2410 12003 Salaris del Grup C1 6.708,02

510 2410 12004 Salaris del Grup C2 -231,02

510 2410 12005 Salaris del Grup E 1.062,71

510 2410 12006 Triennis personal funcionari 1.124,58 723,81

510 2410 12100 Complement de destí personal funcionari 4.412,96 36,60

26.674.061,07877.054,481.050,00342.773,8557.760.802,46Ròssec:



14:36:1801/02/2024

124Pàg.

Data obtenció

SALDOSClassificació

Org. Prog. Econ.
Descripció

 2023Exercici:

SITUACIÓ ROMANENTS DE CRÈDIT PER APLICACIONS

Crèdits 
disponibles

Retinguts 
pend. ús

Retinguts per a 
transf.

Despeses 
autoritzades

Despeses 
comprom.

510 2410 12101 Complement específic personal funcionari 9.086,54

510 2410 12103 Altres complements personal funcionari -4.213,03 1.006,93

510 2410 13100 Laboral temporal -296,93

510 2410 13102 Altres remuneracions personal laboral temporal -427,21

510 2410 15200 Altres incentius 57,32

510 2410 16000 Seguretat social 37.181,20

510 2410 21202 Reparació i manteniment d'edificis Departaments -4.486,75 4.986,75

510 2410 21302 Manteniment d'instal·lacions i maquinària 
Departaments

-164,52 0,31

510 2410 21900 Altre immobilitzat material 500,00

510 2410 22000 Material d’oficina no inventariable 500,00

510 2410 22104 Vestuari 1.000,00

510 2410 22106 Productes farmacèutics i material sanitari 500,00

510 2410 22199 Altres subministraments 500,00

510 2410 22201 Comunicacions postals 245,63 744,77

510 2410 22699 Altres despeses diverses 1.000,00

510 2410 2270001 Contractes de neteja 14.673,29

510 2410 22799 Altres treballs realitzats per altres empreses i prof. 500,00

26.695.473,12877.054,481.050,00342.773,8557.802.284,71Ròssec:



14:36:1801/02/2024

125Pàg.

Data obtenció

SALDOSClassificació

Org. Prog. Econ.
Descripció

 2023Exercici:

SITUACIÓ ROMANENTS DE CRÈDIT PER APLICACIONS

Crèdits 
disponibles

Retinguts 
pend. ús

Retinguts per a 
transf.

Despeses 
autoritzades

Despeses 
comprom.

510 2410 23122 Locomoció personal no diirectiu departaments 200,00

510 2410 44001 Aportació a Promoció Econòmica de Sabadell - subv 107.103,16 3.458.870,11

510 2410 62302 Inv. nova en maquinària, instal·l. i utillatge 
Departaments

76.621,74 15.370,87

510 2410 62502 Mobiliari Departaments 42.977,99

510 2410 63200 Inv. rep. en edificis i altres construccions Espai Públic 2.910,35

510 2410 63203 Inv.repsic. en edificis i altres construccions Urbanisme 1.980.106,22 2.326.494,78

510 3420 74000 Transf. cap. a ens públics i soc. merc. de l'Entitat 
Local

45.152,11 109.497,71

510 4311 74000 Transf. cap. a ens públics i soc. merc. de l'Entitat 
Local

291.959,67 2.710,19

510 4330 44001 Aportació a Promoció Econòmica de Sabadell - subv -860,16 28.523,00

510 4330 45390 A soc. merc., ent. púb. emp. i altres org. públiques 18.430,19

510 4330 46202 A Ajuntaments departaments 32.887,61 118.994,69

510 4330 48000 A famílies i institucions sense ànim de lucre 68.857,42

510 4330 60900 Altre inv. nova en infrast. i béns ús general 15.408,42

510 4330 63202 Inv.reposc. en edificis i altres construccions 
Departaments

39.587,99

510 4330 75300 A doc. merc., ent. púb. emp. i altres organismes 
públics

3.099,19

32.928.887,25877.054,481.050,00342.773,8560.353.773,83Ròssec:



14:36:1801/02/2024

126Pàg.

Data obtenció

SALDOSClassificació

Org. Prog. Econ.
Descripció

 2023Exercici:

SITUACIÓ ROMANENTS DE CRÈDIT PER APLICACIONS

Crèdits 
disponibles

Retinguts 
pend. ús

Retinguts per a 
transf.

Despeses 
autoritzades

Despeses 
comprom.

510 4330 78000 A famílies i institucions sense ànim de lucre 80.107,77

511 9250 12000 Salaris del Grup A1 -239,87

511 9250 12001 Salaris del Grup A2 -211,29

511 9250 12003 Salaris del Grup C1 513,57

511 9250 12004 Salaris del Grup C2 8.604,55 612,85

511 9250 12005 Salaris del Grup E -361,81

511 9250 12006 Triennis personal funcionari 4.596,35 164,38

511 9250 12100 Complement de destí personal funcionari 3.142,51 323,32

511 9250 12101 Complement específic personal funcionari 6.653,47 639,33

511 9250 12103 Altres complements personal funcionari 4.138,75

511 9250 13100 Laboral temporal -357,40

511 9250 13102 Altres remuneracions personal laboral temporal -301,84

511 9250 14300 Altre personal -51.314,54 221,66

511 9250 15200 Altres incentius -951,56

511 9250 16000 Seguretat social 49.980,86

511 9250 2270001 Contractes de neteja 293,95

511 9250 22701 Seguretat 206.640,88

33.011.250,51877.054,481.050,00342.773,8560.584.306,46Ròssec:



14:36:1801/02/2024

127Pàg.

Data obtenció

SALDOSClassificació

Org. Prog. Econ.
Descripció

 2023Exercici:

SITUACIÓ ROMANENTS DE CRÈDIT PER APLICACIONS

Crèdits 
disponibles

Retinguts 
pend. ús

Retinguts per a 
transf.

Despeses 
autoritzades

Despeses 
comprom.

512 4331 12000 Salaris del Grup A1 16.088,60 35,82

512 4331 12001 Salaris del Grup A2 -9.038,44 0,01

512 4331 12003 Salaris del Grup C1 -13.189,16

512 4331 12004 Salaris del Grup C2 4.577,67 63,34

512 4331 12006 Triennis personal funcionari 469,41 917,12

512 4331 12100 Complement de destí personal funcionari -700,57 15,44

512 4331 12101 Complement específic personal funcionari -15,24 39,13

512 4331 12103 Altres complements personal funcionari -5.346,28 140,03

512 4331 12104 Substitucions personal funcionari -31.168,04 0,48

512 4331 12105 Reforç personal funcionari -17.557,93

512 4331 13000 Retribucions bàsiques personal laboral fix 604,37

512 4331 13002 Altres remuneracions personal laboral fix 305,27

512 4331 13100 Laboral temporal 2.806,14

512 4331 13102 Altres remuneracions personal laboral temporal 2.171,72

512 4331 13105 Reforç personal laboral -11.115,68 33,08

512 4331 14300 Altre personal -19.649,01 0,01

512 4331 15200 Altres incentius -3.913,16

33.012.494,97877.054,481.050,00342.773,8560.499.636,13Ròssec:



14:36:1801/02/2024

128Pàg.

Data obtenció

SALDOSClassificació

Org. Prog. Econ.
Descripció

 2023Exercici:

SITUACIÓ ROMANENTS DE CRÈDIT PER APLICACIONS

Crèdits 
disponibles

Retinguts 
pend. ús

Retinguts per a 
transf.

Despeses 
autoritzades

Despeses 
comprom.

512 4331 16000 Seguretat social 4.055,71

512 4331 21302 Control metrològic de 2 donòmrytrd i 1 calibrador 
acústic

-2,07 0,01

512 4331 22000 Material d’oficina no inventariable 500,00

512 4331 22699 Despeses específiques de funcionament 300,00

514 4300 12001 Salaris del Grup A2 10.566,59 0,01

514 4300 12003 Salaris del Grup C1 2.478,35 4,32

514 4300 12005 Salaris del Grup E -125,27

514 4300 12006 Triennis personal funcionari 5.595,83 0,01

514 4300 12100 Complement de destí personal funcionari 21.051,45

514 4300 12101 Complement específic personal funcionari 37.116,18

514 4300 12103 Altres complements personal funcionari 22.496,90 3.165,59

514 4300 15000 Productivitat -580,00

514 4300 15200 Altres incentius -533,20

514 4300 16000 Seguretat social -3.694,78

514 4300 22201 Comunicacions postals 818,73 2.476,13

514 4311 22799 Altres treballs realitzats per altres empreses i prof. 10,00

514 4312 12000 Salaris del Grup A1 17.604,10

33.018.141,04877.054,481.050,00342.773,8560.617.294,65Ròssec:



14:36:1801/02/2024

129Pàg.

Data obtenció

SALDOSClassificació

Org. Prog. Econ.
Descripció

 2023Exercici:

SITUACIÓ ROMANENTS DE CRÈDIT PER APLICACIONS

Crèdits 
disponibles

Retinguts 
pend. ús

Retinguts per a 
transf.

Despeses 
autoritzades

Despeses 
comprom.

514 4312 12001 Salaris del Grup A2 104,34

514 4312 12003 Salaris del Grup C1 11.663,71

514 4312 12004 Salaris del Grup C2 638,75

514 4312 12005 Salaris del Grup E -257,53

514 4312 12006 Triennis personal funcionari 10.568,39

514 4312 12100 Complement de destí personal funcionari 19.112,99 0,01

514 4312 12101 Complement específic personal funcionari 37.416,20 0,01

514 4312 12103 Altres complements personal funcionari 19.282,84 18,99

514 4312 13100 Laboral temporal 20.611,20 6.836,53

514 4312 13102 Altres remuneracions personal laboral temporal 5.565,44 5.639,72

514 4312 14300 Altre personal 16.568,95

514 4312 15200 Altres incentius 447,73

514 4312 16000 Seguretat social 70.292,21

514 4312 21202 Reparació i manteniment d'edificis Departaments 764,45

514 4312 21301 Adaptació d'instal·lacions i maquinària 470,00

514 4312 21302 Manteniment d'instal·lacions i maquinària 
Departaments

-8.561,91 7.428,07

514 4312 21900 Altre immobilitzat material 1.000,00 195,63

33.038.260,00877.054,481.050,00342.773,8560.822.982,41Ròssec:



14:36:1801/02/2024

130Pàg.

Data obtenció

SALDOSClassificació

Org. Prog. Econ.
Descripció

 2023Exercici:

SITUACIÓ ROMANENTS DE CRÈDIT PER APLICACIONS

Crèdits 
disponibles

Retinguts 
pend. ús

Retinguts per a 
transf.

Despeses 
autoritzades

Despeses 
comprom.

514 4312 22104 Vestuari 385,06

514 4312 22110 Productes de neteja 2.282,11

514 4312 22602 Publicitat 1.000,00

514 4312 22699 Altres despeses diverses 3.928,31 4.125,66

514 4312 22700 Neteja 12.000,00

514 4312 22706 Estudis i treballs tècnics -12.910,56 15.639,25

514 4312 22799 Altres treballs realitzats per altres empreses i prof. 54.195,60

514 4312 60000 Compra de sòl 40.780,19

514 4312 63203 Inv.repsic. en edificis i altres construccions Urbanisme 1.123.185,44 464.640,00

514 4313 12003 Salaris del Grup C1 -142,18 36,05

514 4313 12006 Triennis personal funcionari -36,46 19,00

514 4313 12100 Complement de destí personal funcionari -53,19

514 4313 12101 Complement específic personal funcionari -193,95

514 4313 12103 Altres complements personal funcionari -447,87

514 4313 14300 Altre personal -19.948,06

514 4313 15200 Altres incentius -165,38

514 4313 16000 Seguretat social -5.569,59

33.522.719,96877.054,481.050,00342.773,8562.021.271,88Ròssec:



14:36:1801/02/2024

131Pàg.

Data obtenció

SALDOSClassificació

Org. Prog. Econ.
Descripció

 2023Exercici:

SITUACIÓ ROMANENTS DE CRÈDIT PER APLICACIONS

Crèdits 
disponibles

Retinguts 
pend. ús

Retinguts per a 
transf.

Despeses 
autoritzades

Despeses 
comprom.

514 4313 22699 Altres despeses diverses 1.942,28

514 4313 22701 Seguretat 14.450,00 2.000,00

514 4313 22706 Estudis i treballs tècnics -3.227,34

514 4313 22799 Altres treballs realitzats per altres empreses i prof. 1.168,90 0,01

514 4391 12001 Salaris del Grup A2 -204,88

514 4391 12006 Triennis personal funcionari -11,67

514 4391 12100 Complement de destí personal funcionari -75,69

514 4391 12101 Complement específic personal funcionari -129,95

514 4391 12103 Altres complements personal funcionari -30,22

514 4391 15200 Altres incentius -175,00

514 4391 16000 Seguretat social -467,25

514 4391 20302 Lloguers de maquinària, instal·lacions Departaments -8.025,06 6.806,26

514 4391 20502 Lloguers de mobiliari i estris Departaments 10,00

514 4391 22199 Altres subministraments -4.920,75

514 4391 22602 Publicitat 500,00

514 4391 22699 Altres despeses diverses 5.511,57 17.269,66

514 4391 22706 Estudis i treballs tècnics 10,00

33.548.795,89877.054,481.050,00342.773,8562.027.596,82Ròssec:



14:36:1801/02/2024

132Pàg.

Data obtenció

SALDOSClassificació

Org. Prog. Econ.
Descripció

 2023Exercici:

SITUACIÓ ROMANENTS DE CRÈDIT PER APLICACIONS

Crèdits 
disponibles

Retinguts 
pend. ús

Retinguts per a 
transf.

Despeses 
autoritzades

Despeses 
comprom.

514 4391 22799 Altres treballs realitzats per altres empreses i prof. 1.305,00

514 4391 48825 Subv. nomin. a Sabadell Comerç Centre 10.080,00

514 4391 48900 Altres transferències 29.152,08 49.398,61

514 4391 62303 Inv. nova en maquin., instal·lacions i utillatge 
Urbanisme

26,62

514 4391 62902 Altres inv. noves assoc. funcionament op. del serv. 
Depart.

4.905,52

514 4930 12000 Salaris del Grup A1 -473,72

514 4930 12003 Salaris del Grup C1 -471,43

514 4930 12004 Salaris del Grup C2 -174,90

514 4930 12006 Triennis personal funcionari -422,07

514 4930 12100 Complement de destí personal funcionari -516,43

514 4930 12101 Complement específic personal funcionari -896,29

514 4930 12103 Altres complements personal funcionari -485,33

514 4930 15200 Altres incentius -1.021,67

514 4930 16000 Seguretat social -1.223,45

514 4930 22000 Material d’oficina no inventariable 100,00

514 4930 22602 Publicitat 100,00

514 4930 22699 Altres despeses diverses 200,00

33.603.100,02877.054,481.050,00342.773,8562.062.875,23Ròssec:



14:36:1801/02/2024

133Pàg.

Data obtenció

SALDOSClassificació

Org. Prog. Econ.
Descripció

 2023Exercici:

SITUACIÓ ROMANENTS DE CRÈDIT PER APLICACIONS

Crèdits 
disponibles

Retinguts 
pend. ús

Retinguts per a 
transf.

Despeses 
autoritzades

Despeses 
comprom.

514 4930 22706 Estudis i treballs tècnics 4.833,47

514 4930 22799 Altres treballs realitzats per altres empreses i prof. 100,00

33.603.100,02877.054,481.050,00342.773,8562.067.808,70Suma Total. . . . . . . .



 

 

 

CODI DE 
VERIFICACIÓ 

²6M2V3F4Z3B6U174R0DQH|» 
6M2V 3F4Z 3B6U 174R 0DQH 

EXPEDIENT 
NÚM. 

TRE/2024/17 
DOCUMENT 
NÚM. 

TRE18I00EJ DATA 12-01-2024 

ÀREA Àrea d'Economia i Serveis Centrals 

UNITAT Tresoreria 

ASSUMPTE Requeriments Intervenció Ordre HAP/2105/2012 

Ajuntament de Sabadell · Plaça de Sant Roc, 1 · 08201, Sabadell · Tel. 93 745 31 00 · www.sabadell.cat · NIF P0818600I 
 

1/4

OFICI EN RESPOSTA AL REQUERIMENT DE DADES NECESSÀRIES PEL 
TANCAMENT I LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST 2023 DE L’AJUNTAMENT DE 
SABADELL 
 
En resposta al requeriment mencionat adjunto les següents dades pel que fa als punts del 
quatre al tretze: 
 
4. Anualitat teòrica d’amortització a 31 de desembre de 2023: 
 

Referència 
préstec 

Entitat 
financera 

 Capital pendent 
a 31/12/2023 

Anualitat 
 Tipus 
interès 

 Import de les 
anualitats 
constants 

2010/1/CM Bankia   540 983,07 €    3,00  1,612%   186 172,44 € 

2010/1/CS BBVA  1 041 658,76 €    3,00  4,909%   381 853,96 € 

2014/1/BS Banc Sabadell   340 773,46 €    1,00  7,643%   366 818,78 € 

2015/1/BS2 Banc Sabadell  1 533 824,20 €    2,00  4,852%   823 168,64 € 

2016/1/BS Banc Sabadell  2 626 111,25 €    3,00  4,753%   959 870,66 € 

2016/1/BS2 Banc Sabadell  1 857 197,81 €    3,00  4,753%   678 824,89 € 

2017/1/BS Banc Sabadell  4 374 960,09 €    4,00  4,628%  1 223 146,61 € 

2017/1/BS2 Banc Sabadell  1 414 390,03 €    4,00  4,649%   395 627,59 € 

2017/1/BS3 Banc Sabadell  3 461 931,02 €    5,00  0,88%   710 771,96 € 

2017/1/BSANT 
Banco 

Santander 
 5 823 741,28 €    5,00  4,738%  1 335 410,13 € 

2018/1/BS Banc Sabadell  6 226 274,91 €    5,00  4,632%  1 423 514,41 € 

2019/1/BBVA BBVA  7 072 352,72 €    6,00  4,494%  1 370 910,90 € 

2019/1/BS Banc Sabadell  2 700 000,00 €    7,00  0,55%   394 246,54 € 

2020/1/BBVA BBVA  9 605 227,32 €    7,00  4,534%  1 632 049,91 € 

2020/1/BS Banc Sabadell  3 107 415,60 €    8,00  4,649%   473 986,27 € 

2021/1/BBVA BBVA  12 575 858,63 €    8,00  4,444%  1 902 261,79 € 

2022/1/BBVA BBVA  13 409 404,61 €    9,00  4,344%  1 831 850,30 € 

2022/1/CENGIN 
Caixa 

d'Enginyers 
 2 400 000,00 €    10,00  4,214%   299 058,94 € 

2023/1/BBVA BBVA  10 322 592,99 €    10,00  4,592%  1 310 464,85 € 

2023/1/CENGIN 
Caixa 

d'Enginyers 
  658 500,00 €    5,00  3,756%   146 904,53 € 

total    91 093 197,75 €      17 846 914,10 € 
 
L’anualitat teòrica d’amortització a 31/12/2023 dels préstecs a llarg termini vigents, amb el 
supòsit que estan tots disposats, és de 17.846.914,10 €. 
 



Ajuntament de Sabadell · Plaça de Sant Roc, 1 · 08201, Sabadell · Tel. 93 745 31 00 · www.sabadell.cat · NIF P0818600I 
 

2/4

 
Respecte el punts 5, 6 8 i 9 següents us adjuntem el següent quadre: 
 
5. Deute viu a 31 de desembre de 2023 
6. Càrrega financera 
8. Operacions de crèdit a llarg termini – disposat 
9. Operacions de crèdit a llarg termini – no disposat 
 

Referència 
préstec 

Deute viu a 
31/12/2023 

Operacions a ll/t 
disposat a 
31/12/2023 (import 
inicial del préstec) 

Operacions a ll/t no 
disposat a 31/12/2023 
(import inicial del 
préstec) 

Càrrega financera 
(Interessos de 
crèdits a ll/t pagats 
en el 2023) 

2007 / 1 / LIBER 0,00 8.413.030,00 0,00 14.528,36 

2010 / 1 / CM 540.983,07 4.000.000,00 0,00 10.844,42 

2010 / 1 / CS 1.041.658,76 5.810.000,00 0,00 45.812,75 

2014 / 1 / BANKIA 574.542,34 2.148.686,46 0,00 24.254,83 

2014 / 1 / BS 340.773,46 6.000.000,00 0,00 50.731,38 

2015 / 1 / BS2 1.533.824,20 8.000.000,00 0,00 83.586,00 

2015 / 1 / BS3 0,00 10.000.000,00 0,00 10.092,11 

2016 / 1 / BS 2.626.111,25 8.000.000,00 0,00 124.302,97 

2016 / 1 / BS2 1.857.197,81 5.600.000,00 0,00 87.907,63 

2017 / 1 / BS 4.374.960,09 11.400.000,00 0,00 196.028,17 

2017 / 1 / BS2 1.414.390,03 3.220.164,73 0,00 62.593,83 

2017 / 1 / BS3 3.461.931,02 6.775.000,00 0,00 34.177,79 

2017 / 1 / BSANT 5.823.741,28 11.647.482,48 0,00 222.345,35 

2018 / 1 / BS 6.226.274,91 11.400.000,00 0,00 269.511,40 

2019 / 1 / BBVA 7.072.352,72 11.400.000,00 0,00 217.249,59 

2019 / 1 / BS 2.700.000,00 4.000.000,00 0,00 16.219,72 

2020 / 1 / BBVA 9.605.227,32 12.749.517,00 0,00 321.529,50 

2020 / 1 / BS 3.107.415,60 3.800.000,00 0,00 128.912,01 

2021 / 1 / BBVA 12.575.858,63 15.000.000,00 0,00 371.111,93 

2022 / 1 / BBVA 13.409.404,61 14.500.000,00 0,00 344.283,13 

2022 / 1 / CENGIN 2.400.000,00 2.400.000,00 0,00 0,03 

2023 / 1 / BBVA 10.322.592,99 418.907,01 10.322.592,99 0,00 

2023 / 1 / CENGIN 658.500,00 658.500,00 0,00 0,00 

TOTAL 91.667.740,09 167.341.287,68 10.322.592,99 2.636.022,90 
 
 
 
7. Interessos diferits a 31 de desembre de 2023 
 
L’estimació d’interessos devengats a 31/12/2023 de les quotes de préstecs llarg termini 
amb venciment durant el 2024, i que el període de devengament comença a l’exercici 
2023 i fins el 31 de desembre de 2023, són per un import de 351.983,45 €. 
 
 
 
 
 



 

 

 

CODI DE 
VERIFICACIÓ 

²6M2V3F4Z3B6U174R0DQH|» 
6M2V 3F4Z 3B6U 174R 0DQH 

EXPEDIENT 
NÚM. 

TRE/2024/17 
DOCUMENT 
NÚM. 

TRE18I00EJ DATA 12-01-2024 

ÀREA Àrea d'Economia i Serveis Centrals 

UNITAT Tresoreria 

ASSUMPTE Requeriments Intervenció Ordre HAP/2105/2012 

Ajuntament de Sabadell · Plaça de Sant Roc, 1 · 08201, Sabadell · Tel. 93 745 31 00 · www.sabadell.cat · NIF P0818600I 
 

3/4

Data 
venciment 

quota 

Referència 
préstec 
Sicalwin 

Tipus 
interès 
quota 

Dies 2023 
Interessos 

pertanyents al 
2023 

Capital 
pendent 

amortitzar 

Base de 
càlcul 

09/01/2024 2021/1/BBVA 4,268% 81,00 120.765,97 12.575.858,63 90/360 

14/01/2024 2010/1/CS 4,985% 76,00 10.962,30 1.041.658,76 90/360 

14/01/2024 2010/1/CM 1,612% 76,00 1.841,03 540.983,07 90/360 

17/01/2024 2014/1/BANKIA 4,640% 16,00 1.184,83 574.542,34 30/360 

24/01/2024 2019/1/BBVA 4,318% 68,00 57.683,68 7.072.352,72 92/360 

25/01/2024 2017/1/BSANT 4,785% 67,00 51.862,84 5.823.741,28 92/360 

05/02/2024 2020/1/BBVA 4,524% 56,00 67.595,19 9.605.227,32 92/360 

10/03/2024 2022/1/BBVA 4,344% 21,00 33.979,43 13.409.404,61 90/360 

10/03/2024 2022/1/CENGIN 4,214% 21,00 5.899,60 2.400.000,00 91/360 

28/12/2024 2023/1/CENGIN 3,801% 3,00 208,58 658.500,00 360/360 

    351.983,45    
 
 
10. Operacions de crèdit a curt termini 
 
No hi ha operacions de crèdit a curt termini vigents a 31/12/2023. 
 
 
11. Operacions Administracions Públiques (FFPP) 
 
Pel que fa a la devolució de les liquidacions definitives de la participació en els tributs de 
l’Estat dels exercicis 2008, 2009 i 2020, us adjuntem el següent quadre: 
 

Referència Descripció 
Capital pendent 
a 31/12/2023 

2010 / 1 / PIE 8 
Liquidació definitiva de la participació en els tributs de 
l'estat de l'exercici 2008 1.214.063,40 

2011 / 1 / PIE 9 
Liquidació definitiva de la participació en els tributs de 
l'estat exercici 2009 4.741.011,23 

2022 / 1 / PIE20F 
Liquidació definitiva de la participació en tributs de l'estat 
exercici 2020 fons complementari 1.954.859,00 

 Total 7.909.933,63 
 
 
 
 
 
 



Ajuntament de Sabadell · Plaça de Sant Roc, 1 · 08201, Sabadell · Tel. 93 745 31 00 · www.sabadell.cat · NIF P0818600I 
 

4/4

13 Import avals llarg termini 
 
No hi han avals a llarg termini vigents a 31/12/2023 concedits a organismes autònoms ni a 
empreses municipals. 
 
 
14 Factoring sense recurs 
 
La Tresoreria no té dades suficients per informar sobre els factorings sense recurs que ha 
contractat l’Ajuntament de Sabadell. 
 
 
Sabadell, a la data de signatura electrònica 

 MAS FONT, CRISTIAN
 Tresorer
 12/01/2024 10:55



 
              P0818600I  

Pàg. 1

11:48:0001/02/2024Data obtenció

PRESSUPOST 2023 1/1 aPeríode des de 31/12ACTA D´ARQUEIG

78.373.554,32Existència anterior al període

D´Operacions Comercials
Per moviments interns.
De recursos d´altres ens.
Per reintegr. de pag.
Per operacions no pressup.
De pressupost.

INGRESSOS

0,00
188.186.388,93

0,00
488.238,59

357.111.856,02
277.364.846,96

Sumen existències + ingressos 901.524.884,82

823.151.330,50

D´Operacions Comercials
Per moviments interns
De recursos d´altres ens.
Per devolució d´ingressos.
Per operacions no pressup.
De pressupost.

PAG.

0,00
188.186.388,93

0,00
11.026.242,16

360.374.650,68

275.137.614,44

TOTAL INGRESSOS

Per diferències de redondeig de l´Euro 0,00

TOTAL PAG. 834.724.896,21

66.799.988,61Existències a fi del període

E
l 
d

o
c
u

m
e
n
t 
e
le

c
tr

ò
n

ic
 h

a
 e

s
ta

t 
a
p
ro

v
a
t.
 A

q
u

e
s
t 
d
o
c
u
m

e
n
t 
h
a
 e

s
ta

t 
fi
rm

a
t 
p
e
r 

T
re

s
o
re

r 
(C

R
IS

T
IA

N
 M

A
S

 F
O

N
T

) 
a
 l
e
s
 1

2
:3

6
 d

e
l 
d
ia

 0
1
/0

2
/2

0
2
4
, 
In

te
rv

e
n
to

r 
g
e
n
e
ra

l 
(J

e
s
u
s
 F

ra
n
c
is

c
o
 S

ie
rr

a
 C

a
s
ta

n
e
d
o
) 

a
 l
e
s
 1

4
:3

4
 d

e
l

d
ia

 0
1

/0
2
/2

0
2
4
i 
p
e
rA

lc
a
ld

e
s
s
a
 (

M
a
rt

a
 F

a
rr

é
s
 F

a
lg

u
e
ra

s
) 

a
 l
e
s
 1

4
:4

2
 d

e
l 
d
ia

 0
1
/0

2
/2

0
2
4
. 
M

it
ja

n
ç
a
n
t 
e
l 
c
o
d
i 
d
e
 v

e
ri
fi
c
a
c
ió

 s
e
g
u
ra

 2
W

2
T

7
0
0
F

5
0
6
D

1
Y

0
C

0
A

M
Y

 p
o
t 
c
o
m

p
ro

v
a
r 

la
 v

a
lid

e
s
a
 d

e
 l
a
 f

ir
m

a
 e

le
c
tr

ò
n
ic

a
 d

e
ls

d
o

c
u

m
e

n
ts

 s
ig

n
a
ts

 a
l 
llo

c
 w

e
b
 q

u
e
 l
i 
p
ro

p
o
rc

io
n
a
 l
'e

n
ti
ta

t 
e
m

is
s
o
ra

 d
'a

q
u
e
s
t 
d
o
c
u
m

e
n
t.



 
              P0818600I  

11:48:0001/02/2024Data obtenció

2Pàg.

31/12a1/1Període des de2023PRESSUPOSTACTA D´ARQUEIG

ORD. SALDO INICIAL
ANTERIOR

INGRESSOS PAG.
PERÍODE

INGRESSOS PAG. EXISTÈNCIESN. compte E. INICIAL
Descripció de l´ordinal

001 16.614,00 14.310,82 6.472,864.169,68 4.169,68CAIXA DE LA CORPORACI

003 13.334,0013.334,00 13.334,00CAIXA AUXILIAR DE REC

004 4.450,00 4.450,00CAIXA AUXILIAR TAQUIL

005 900,00900,00 900,00CAIXA AUXILIAR DEL S

113 601.894,47 1.541.251,64 141.375,601.080.732,77 1.080.732,77BC SABADELL - RECAPT
ES-41-00815154240001649971

114 29.256.494,77 29.482.376,95 522.612,02748.494,20 748.494,20BC SABADELL - RECAPT
ES-20-00815154240001588560

116 192,08 63.294,7263.102,64 63.102,64BBVA - cancel·lat decret 3
ES-89-01826035420201555653

210 277.504.881,17 285.502.791,63 22.333.225,0830.331.135,54 30.331.135,54BC SABADELL- OP INGR
ES-89-00815154230001268528

217 3.618.298,70 3.093.608,11 686.324,69161.634,10 161.634,10BANCO DE SABADELL - 
ES-54-00815154280001394043

218 91.643,98 79.181,68 573.152,16560.689,86 560.689,86BANCO DE SABADELL - 
ES-40-00815154250002135522

220 464,04 5.790,365.326,32 5.326,32BANCO BILBAO VIZCA
ES-47-01826035410201555585

242 135,33 2.803.208,81 20.594,492.823.667,97 2.823.667,97CAIXABANK SA
ES-63-21000027290201089700

243 12.155.054,98 7.000.000,00 5.155.054,98CAIXABANK, comtpe re
ES-50-21005000570200327849

251 Cancel Decret 13679/17.
ES-13-01826035440200081650

255 6.000.067,93 9.711.839,13 1.050.738,264.762.509,46 4.762.509,46CAIXABANK
ES-65-21008853111300156274

258 10.166.012,59 5.000.000,00 10.191.315,425.025.302,83 5.025.302,83CAJA MAR
ES-81-30580501762732000048

259 31.392.697,09 24.778.116,48 8.503.910,791.889.330,18 1.889.330,18CAIXA DE C. DELS ENGI
ES-63-30250018921400008107

E
l 
d

o
c
u

m
e
n
t 
e
le

c
tr

ò
n

ic
 h

a
 e

s
ta

t 
a
p
ro

v
a
t.
 A

q
u

e
s
t 
d
o
c
u
m

e
n
t 
h
a
 e

s
ta

t 
fi
rm

a
t 
p
e
r 

T
re

s
o
re

r 
(C

R
IS

T
IA

N
 M

A
S

 F
O

N
T

) 
a
 l
e
s
 1

2
:3

6
 d

e
l 
d
ia

 0
1
/0

2
/2

0
2
4
, 
In

te
rv

e
n
to

r 
g
e
n
e
ra

l 
(J

e
s
u
s
 F

ra
n
c
is

c
o
 S

ie
rr

a
 C

a
s
ta

n
e
d
o
) 

a
 l
e
s
 1

4
:3

4
 d

e
l

d
ia

 0
1

/0
2
/2

0
2
4
i 
p
e
rA

lc
a
ld

e
s
s
a
 (

M
a
rt

a
 F

a
rr

é
s
 F

a
lg

u
e
ra

s
) 

a
 l
e
s
 1

4
:4

2
 d

e
l 
d
ia

 0
1
/0

2
/2

0
2
4
. 
M

it
ja

n
ç
a
n
t 
e
l 
c
o
d
i 
d
e
 v

e
ri
fi
c
a
c
ió

 s
e
g
u
ra

 2
W

2
T

7
0
0
F

5
0
6
D

1
Y

0
C

0
A

M
Y

 p
o
t 
c
o
m

p
ro

v
a
r 

la
 v

a
lid

e
s
a
 d

e
 l
a
 f

ir
m

a
 e

le
c
tr

ò
n
ic

a
 d

e
ls

d
o

c
u

m
e

n
ts

 s
ig

n
a
ts

 a
l 
llo

c
 w

e
b
 q

u
e
 l
i 
p
ro

p
o
rc

io
n
a
 l
'e

n
ti
ta

t 
e
m

is
s
o
ra

 d
'a

q
u
e
s
t 
d
o
c
u
m

e
n
t.



 
              P0818600I  

11:48:0001/02/2024Data obtenció

3Pàg.

31/12a1/1Període des de2023PRESSUPOSTACTA D´ARQUEIG

ORD. SALDO INICIAL
ANTERIOR

INGRESSOS PAG.
PERÍODE

INGRESSOS PAG. EXISTÈNCIESN. compte E. INICIAL
Descripció de l´ordinal

263 BC SABADELL-OAMA C
ES-38-00815154210001060315

264 BBVA-OAMA Cancel. D. 3
ES-05-01826035480201555707

269 59.047.201,32 54.530.888,94 12.890.182,178.373.869,79 8.373.869,79BANCO BILBAO VIZCA
ES-27-01826035470010026629

281 5.760.132,61 2.487.392,65 4.477.246,821.204.506,86 1.204.506,86BANCO SANTANDER S
ES-66-00491885272210449324

300 BC SABADELL DIPÒSIT
ES-37-00815154260000098818

301 10.000.000,0010.000.000,00 10.000.000,00BBVA DIPÒSITS
ES-02-01826035400411538358

302 5.000.000,00 15.000.000,0010.000.000,00 10.000.000,00CAIXA D'ENGINYERS D
ES-14-30250032623800000055

303 10.000.000,00 10.000.000,00BC SABADELL DIPÒSIT
ES-49-00815154210000080514

304 5.000.000,00 5.000.000,00CAJAMAR DIPÒSITS
ES-03-30580501783810001445

714 B.SABADELL-Cancel·lat d
ES-12-00815154290001291930

717 4.777,09 29.304,65 8.000,0032.527,56 32.527,56BESTRETA EDUCACIÓ
ES-63-00815154240001266037

718 65,16 5.065,165.000,00 5.000,00BESTRETA SERVEIS GE
ES-66-00815154230001298333

727 B.SABADELL-Cancel·lat d
ES-50-00815154200001277234

730 1.883,43 5.273,033.389,60 3.389,60B.SABADELL-Cancel·lat d
ES-13-00815154210002290240

734 1.500,001.500,00 1.500,00BESTRETA TRANSFOR
ES-37-00815154230001173628

736 1.963.715,59 1.931.836,71 192.946,92161.068,04 161.068,04BESTRETA ACCIÓ SOC
ES-92-00815154270001292334

739 26.562,70 26.689,05 15.682,2515.808,60 15.808,60BESTRETA SECRETARI
ES-48-00815154210001260731

E
l 
d

o
c
u

m
e
n
t 
e
le

c
tr

ò
n

ic
 h

a
 e

s
ta

t 
a
p
ro

v
a
t.
 A

q
u

e
s
t 
d
o
c
u
m

e
n
t 
h
a
 e

s
ta

t 
fi
rm

a
t 
p
e
r 

T
re

s
o
re

r 
(C

R
IS

T
IA

N
 M

A
S

 F
O

N
T

) 
a
 l
e
s
 1

2
:3

6
 d

e
l 
d
ia

 0
1
/0

2
/2

0
2
4
, 
In

te
rv

e
n
to

r 
g
e
n
e
ra

l 
(J

e
s
u
s
 F

ra
n
c
is

c
o
 S

ie
rr

a
 C

a
s
ta

n
e
d
o
) 

a
 l
e
s
 1

4
:3

4
 d

e
l

d
ia

 0
1

/0
2
/2

0
2
4
i 
p
e
rA

lc
a
ld

e
s
s
a
 (

M
a
rt

a
 F

a
rr

é
s
 F

a
lg

u
e
ra

s
) 

a
 l
e
s
 1

4
:4

2
 d

e
l 
d
ia

 0
1
/0

2
/2

0
2
4
. 
M

it
ja

n
ç
a
n
t 
e
l 
c
o
d
i 
d
e
 v

e
ri
fi
c
a
c
ió

 s
e
g
u
ra

 2
W

2
T

7
0
0
F

5
0
6
D

1
Y

0
C

0
A

M
Y

 p
o
t 
c
o
m

p
ro

v
a
r 

la
 v

a
lid

e
s
a
 d

e
 l
a
 f

ir
m

a
 e

le
c
tr

ò
n
ic

a
 d

e
ls

d
o

c
u

m
e

n
ts

 s
ig

n
a
ts

 a
l 
llo

c
 w

e
b
 q

u
e
 l
i 
p
ro

p
o
rc

io
n
a
 l
'e

n
ti
ta

t 
e
m

is
s
o
ra

 d
'a

q
u
e
s
t 
d
o
c
u
m

e
n
t.



 
              P0818600I  

11:48:0001/02/2024Data obtenció

4Pàg.

31/12a1/1Període des de2023PRESSUPOSTACTA D´ARQUEIG

ORD. SALDO INICIAL
ANTERIOR

INGRESSOS PAG.
PERÍODE

INGRESSOS PAG. EXISTÈNCIESN. compte E. INICIAL
Descripció de l´ordinal

740 BESTRETA Cancel·lada d
ES-56-00815154200001260830

741 5.679,11 2.679,11 3.000,00BESTRETA FORMACIÓ
ES-56-00815154200001260830

742 231,22 231,22 1.000,001.000,00 1.000,00BESTRETA DE FEMINI
ES-08-00815154250001158726

745 10.129,94 8.513,66 5.629,744.013,46 4.013,46BESTRETA GABINET D
ES-25-00815154270001190526

746 50,82 250,82200,00 200,00BESTRETA cancel·lada d

748 BESTRETA ÀREA COHE
ES-77-00815154210001291831

749 1.200,001.200,00 1.200,00B.SABADELL-Cancel·lat d
ES-57-00815154290001290635

750 363,00 1.099.503,861.099.140,86 1.099.140,86ADOPJ AREA COHESIO T
ES-77-00815154210001291831

751 264.940,00 264.940,00ADOPJ PATRIMONI
ES-93-00815154250001317634

901 4.483.523,41 4.483.523,41FORMALITZACIÓ
ES-78-99999999999999999999

66.799.988,61473.951.722,24462.378.156,5378.373.554,3278.373.554,32Totals . . . . . . . .

E
l 
d

o
c
u

m
e
n
t 
e
le

c
tr

ò
n

ic
 h

a
 e

s
ta

t 
a
p
ro

v
a
t.
 A

q
u

e
s
t 
d
o
c
u
m

e
n
t 
h
a
 e

s
ta

t 
fi
rm

a
t 
p
e
r 

T
re

s
o
re

r 
(C

R
IS

T
IA

N
 M

A
S

 F
O

N
T

) 
a
 l
e
s
 1

2
:3

6
 d

e
l 
d
ia

 0
1
/0

2
/2

0
2
4
, 
In

te
rv

e
n
to

r 
g
e
n
e
ra

l 
(J

e
s
u
s
 F

ra
n
c
is

c
o
 S

ie
rr

a
 C

a
s
ta

n
e
d
o
) 

a
 l
e
s
 1

4
:3

4
 d

e
l

d
ia

 0
1

/0
2
/2

0
2
4
i 
p
e
rA

lc
a
ld

e
s
s
a
 (

M
a
rt

a
 F

a
rr

é
s
 F

a
lg

u
e
ra

s
) 

a
 l
e
s
 1

4
:4

2
 d

e
l 
d
ia

 0
1
/0

2
/2

0
2
4
. 
M

it
ja

n
ç
a
n
t 
e
l 
c
o
d
i 
d
e
 v

e
ri
fi
c
a
c
ió

 s
e
g
u
ra

 2
W

2
T

7
0
0
F

5
0
6
D

1
Y

0
C

0
A

M
Y

 p
o
t 
c
o
m

p
ro

v
a
r 

la
 v

a
lid

e
s
a
 d

e
 l
a
 f

ir
m

a
 e

le
c
tr

ò
n
ic

a
 d

e
ls

d
o

c
u

m
e

n
ts

 s
ig

n
a
ts

 a
l 
llo

c
 w

e
b
 q

u
e
 l
i 
p
ro

p
o
rc

io
n
a
 l
'e

n
ti
ta

t 
e
m

is
s
o
ra

 d
'a

q
u
e
s
t 
d
o
c
u
m

e
n
t.



 
              P0818600I  

11:48:0001/02/2024Data obtenció

5Pàg.

31/12a1/1Període des de2023PRESSUPOSTACTA D´ARQUEIG

De Pressupost d´Ingressos, directes en Tresoreria
Descomptats en Pagaments de Pt. Despeses
Descomptats en Pagaments No Pressupostaris
Descomptats en Pagaments per Dev. Ingressos
Descomptats en Pagaments de Recursos Altres Ens
Aplicacions Definitives d´Ingressos Pressupostaris

Descomptats en Pagaments de Pt. Despeses
Descomptats en Pagaments No Pressupostaris
Descomptats en Pagaments per Dev. Ingressos
Descomptats en Pagaments de Recursos Altres Ens
Ingressos d´ IVA Repercutit Deduïble

78.373.554,32Existència anterior al període

1.593.918,22
146.985,41

1.735.033,50
0,00

241.264.739,78

2.009.833,66
301.784,62

0,00
111.985,70

20.205.787,12

AJUSTOS

-1.593.918,22
-146.985,41

-1.735.033,50
0,00

-241.264.739,78

-20.205.787,12
-2.009.833,66

-301.784,62
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

78.373.554,32

Aplicacions Provisionals d´Ingressos
Aplicacions Definitives d´Ingressos No Pressupostaris
Aplicacions Definitives d´ IVA Repercutit Deduïble

Per Reintegraments de Pagaments, directes en Tresoreria
Descomptats en Pagaments a Reintegraments de Despeses
Aplicacions Definitives a Reintegraments de Despeses

De Recursos d´Altres Ens Públics, directes a Tresoreria
Aplicacions Definitives de Recursos d´ Altres Ens

188.186.388,93Per Moviments Interns de Tresoreria

0,00D´Operacions Comercials

TOTAL INGRESSOS

Sumen Existències més INGRESSOS

0,00

481.651,27
5.674,79

238.758.964,03
92.080.579,57

947.186,03

901.524.884,82

823.151.330,50

-92.080.579,57
-947.186,03

-481.651,27
-5.674,79

0,00

Descomptes en Reintegraments 0,00

188.186.388,93

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

INGRESSOS

D’operacions No Pressupostàries, directes a Tresoreria

-360.773.173,97

111.985,70
238.758.964,03

32.624.170,05 32.624.170,05

2.695.735,29 2.695.735,29

912,53 912,53

0,00

0,00

ESTAT DEMOSTRATIU DE L’ACTA D’ARQUEIG

INGRESSOS LÍQUIDSINGRESSOS BRUTS

462.378.156,53

540.751.710,85

0,00 0,00

E
l 
d

o
c
u

m
e
n
t 
e
le

c
tr

ò
n

ic
 h

a
 e

s
ta

t 
a
p
ro

v
a
t.
 A

q
u

e
s
t 
d
o
c
u
m

e
n
t 
h
a
 e

s
ta

t 
fi
rm

a
t 
p
e
r 

T
re

s
o
re

r 
(C

R
IS

T
IA

N
 M

A
S

 F
O

N
T

) 
a
 l
e
s
 1

2
:3

6
 d

e
l 
d
ia

 0
1
/0

2
/2

0
2
4
, 
In

te
rv

e
n
to

r 
g
e
n
e
ra

l 
(J

e
s
u
s
 F

ra
n
c
is

c
o
 S

ie
rr

a
 C

a
s
ta

n
e
d
o
) 

a
 l
e
s
 1

4
:3

4
 d

e
l

d
ia

 0
1

/0
2
/2

0
2
4
i 
p
e
rA

lc
a
ld

e
s
s
a
 (

M
a
rt

a
 F

a
rr

é
s
 F

a
lg

u
e
ra

s
) 

a
 l
e
s
 1

4
:4

2
 d

e
l 
d
ia

 0
1
/0

2
/2

0
2
4
. 
M

it
ja

n
ç
a
n
t 
e
l 
c
o
d
i 
d
e
 v

e
ri
fi
c
a
c
ió

 s
e
g
u
ra

 2
W

2
T

7
0
0
F

5
0
6
D

1
Y

0
C

0
A

M
Y

 p
o
t 
c
o
m

p
ro

v
a
r 

la
 v

a
lid

e
s
a
 d

e
 l
a
 f

ir
m

a
 e

le
c
tr

ò
n
ic

a
 d

e
ls

d
o

c
u

m
e

n
ts

 s
ig

n
a
ts

 a
l 
llo

c
 w

e
b
 q

u
e
 l
i 
p
ro

p
o
rc

io
n
a
 l
'e

n
ti
ta

t 
e
m

is
s
o
ra

 d
'a

q
u
e
s
t 
d
o
c
u
m

e
n
t.



 
              P0818600I  

11:48:0001/02/2024Data obtenció

6Pàg.

31/12a1/1Període des de2023PRESSUPOSTACTA D´ARQUEIG

0,00

188.186.388,93

0,00

275.137.614,44De Pressupost, directes de Tresoreria

D´Operacions No Pressupostàries, directes a Tresoreria
Pagaments d´IVA Suportat Deduïble en Despeses
Pagaments d´IVA Suportat en Oper. No Pressupostàries
Pagaments d´IVA Suportat en Dev. D´Ingressos
Per descomptes No Pressupostaris en Reintegres de Despeses
Per descomptes No Pressupostaris en Reintegres de R.O.E.
Per Aplicacions Definitives d´Ingressos

Per Devolució d´ Ingressos, directes de Tresoreria

Descomptats en Reintegres de Pagaments de Pt. de Despeses
Descomptats en Reintegres de Pagaments de Recursos Altres E

De Recursos d´Altres Ens Públics

Per Moviments Interns de Tresoreria

D´Operacions Comercials

1.052.260,47
0,00

6.152,64
0,00
0,00

0,00
0,00

TOTAL PAG.

Existències a fi del període

0,00
0,00

275.137.614,44

0,00

188.186.388,93

0,00

834.724.896,21

66.799.988,61

0,00
0,00

AJUSTOSPAG.

-334.298.180,17334.298.180,17 0,00

Descomptes en Pagaments

-360.773.173,97

0,00
1.052.260,47

6.152,64

25.018.057,40 25.018.057,40

11.026.242,16 11.026.242,16

ESTAT DEMOSTRATIU DE L’ACTA D’ARQUEIG

0,00
0,00

PAGAMENTS BR PAGAMENTS LÍQUIDS

473.951.722,24

66.799.988,61

-26.474.993,80-26.474.993,80

E
l 
d

o
c
u

m
e
n
t 
e
le

c
tr

ò
n

ic
 h

a
 e

s
ta

t 
a
p
ro

v
a
t.
 A

q
u

e
s
t 
d
o
c
u
m

e
n
t 
h
a
 e

s
ta

t 
fi
rm

a
t 
p
e
r 

T
re

s
o
re

r 
(C

R
IS

T
IA

N
 M

A
S

 F
O

N
T

) 
a
 l
e
s
 1

2
:3

6
 d

e
l 
d
ia

 0
1
/0

2
/2

0
2
4
, 
In

te
rv

e
n
to

r 
g
e
n
e
ra

l 
(J

e
s
u
s
 F

ra
n
c
is

c
o
 S

ie
rr

a
 C

a
s
ta

n
e
d
o
) 

a
 l
e
s
 1

4
:3

4
 d

e
l

d
ia

 0
1

/0
2
/2

0
2
4
i 
p
e
rA

lc
a
ld

e
s
s
a
 (

M
a
rt

a
 F

a
rr

é
s
 F

a
lg

u
e
ra

s
) 

a
 l
e
s
 1

4
:4

2
 d

e
l 
d
ia

 0
1
/0

2
/2

0
2
4
. 
M

it
ja

n
ç
a
n
t 
e
l 
c
o
d
i 
d
e
 v

e
ri
fi
c
a
c
ió

 s
e
g
u
ra

 2
W

2
T

7
0
0
F

5
0
6
D

1
Y

0
C

0
A

M
Y

 p
o
t 
c
o
m

p
ro

v
a
r 

la
 v

a
lid

e
s
a
 d

e
 l
a
 f

ir
m

a
 e

le
c
tr

ò
n
ic

a
 d

e
ls

d
o

c
u

m
e

n
ts

 s
ig

n
a
ts

 a
l 
llo

c
 w

e
b
 q

u
e
 l
i 
p
ro

p
o
rc

io
n
a
 l
'e

n
ti
ta

t 
e
m

is
s
o
ra

 d
'a

q
u
e
s
t 
d
o
c
u
m

e
n
t.


